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 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за обезбедување 
надзор над работите за градежни работи за 
опремување на простор за воспоставување 

на услугата „Дневен центар за активно 
стареење на стари лица“

 Се објавува Одлуката за обезбедување 
надзор над работите за градежни работи за 
опремување на простор за воспоставување на 
услугата „Дневен центар за активно стареење 
на стари лица“, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/1                      ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр.5/02 и „Службен весник на РСМ“ бр.202/24) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(Службен гласник на Општината Битола 
бр.10/05, 17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за обезбедување надзор над работите за 

градежни работи за опремување на простор 
за воспоставување на услугата „Дневен 

центар за активно стареење на стари лица“

Член 1
          
 Со ова Одлука се обезбедува надзор над 
работите за градежни работи за опремување на 
простор за воспоставување на услугата 
„Дневен центар за активно стареење на стари 
лица“ во рамките на добиениот грант за проек-
тот за подобрување на социјалните услуги, од 
страна на Министерството за социјална поли-
тика, демографија и млади како дел од Третиот 
повик за развој на социјалните услуги и соглас-
но потпишаниот договор за грант за воспоста-
вување на социјални услуги помеѓу МСПДМ, 
ЦКРСМ - ОО Битола и Општина Битола, преку 
економски оператор избран во постапка за 
јавна набавка. Центарот е лоциран на улица 
Филип Втори Македонски бр.54 во Битола, во 
склоп на зградата на Општинската организа-
ција на Црвен крст Битола.

Член 2

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/3          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 
трајно  користење, одржување и управу-
вање на oбјектот „Пчеличка“ на Јавната 
општинска установа за деца – Детска гра-
динка „Мајски Цвет“ во  Општина Битола

 Се објавува за давање на трајно  кори-
стење, одржување и управување на oбјектот 
„Пчеличка“ на Јавната општинска установа за 
деца – Детска градинка „Мајски Цвет“ во  
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/2             ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член  36 став 1 точка 15  
од Законот за локална самоуправа ( „Службен 
весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 44 од 
Законот за користење и располагање со ствари-
те во општинска сопственост („Службен 
весник на РСМ“ бр.78/2015, 106/2015, 
153/2015, 190/2016, 21/2018, 101/2019, 
275/2019, 122/2021),  Советот на Општина 
Битола на  седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на трајно  користење, одржување 

и управување на oбјектот „Пчеличка“ на 
Јавната општинска установа за деца – 

Детска градинка „Мајски Цвет“ во  
Општина Битола

Член 1

 Со оваа одлука се уредува давањето на 
користење,одржување и управување на објек-
тот „Пчеличка“ на Јавната општинска установа 

за деца - Детска градинка „Мајски Цвет“  
Битола, како и други прашања во врска со 
функционирањето на објектот ( во понатамош-
ниот текст „Пчеличка“)

Член 2

 Објектот „Пчеличка“  е изграден  со 
средства од Министерствотот за социјална 
политика, демографија и млади и Општина 
Битола а опремувањето со средства на Мини-
стерствотот за социјална политика, демогра-
фија и млади Скопје. 

Член 3

 Објектот „Пчеличка“  Битола, ќе го 
користи, одржува и управува Јавната општин-
ска установа за деца - Детска градинка „Мајски 
Цвет“ Битола.
Јавната општинска установа за деца - Детска 
градинка „Мајски Цвет“  Битола е должна при 
користењето, одржувањето и управувањето со 
објектот да постапува согласно законските про-
писи.
За предавањето на објектот и опремата во 
истиот на Јавната општинска установа за деца - 
Детска градинка „Мајски Цвет“,  Општина 
Битола, ќе се состави записник.

Член 4

 Јавната општинска установа за деца - 
Детска градинка „Мајски Цвет“ Битола, не  
може објектот да го дава под закуп и на кори-
стење на друго физичко или правно лице и да 
го става под хипотека.

Член 5

 Директорот на Јавната општинска уста-
нова за деца - Детска градинка „Мајски Цвет“  
Битола, се обврзува да ги преземе сите потреб-
ни активности согласно законските прописи со 
цел отпочнување со работа на објектот.

Член 6

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/4   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

трајно користење без надоместок на 
движни ствари  за потребите на Културен и 

информативен центар Битола

 Се објавува Одлуката за давање на 
трајно користење без надоместок на движни 
ствари  за потребите на Културен и информати-
вен центар Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/3             ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 5 и 
член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр. 
05/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 16 точка 5 и член 22 
точка 36 Статутот на Oпштината Битола 
(,,Службен гласник на Oпштината Битола“ бр. 
10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Одлу-
ката за примање на трајно користење на 
движни ствари на општина Битола за потреби-
те на Културен и информативен центар Битола 
(„Службен гласник на Општина Битола со 
бр.03/23 од 21.02.2023 година), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана ден 
27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на трајно користење без надоме-

сток на движни ствари  за потребите на 
Културен и информативен центар Битола

Член 1

 Со оваа Одлука Општина Битола ги 
дава на трајно користење без надоместок 
движни  ствари согласно спецификацијата во 
прилог набавени во проектот Smart4You2 на 
Културен и информативен центар Битола. 

Член 2

 Движните ствари предмет на оваа 
одлука, дефинирани во член 1 на истата, се 
даваат на трајно користење без надоместок од 
Општина Битола за потребите на Културен и 
информативен центар Битола.
 

  Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/5             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за определување 

на висината на благајничкиот максимум

 Се објавува Одлуката за определување 
на висината на благајничкиот максимум, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/4                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа (,,Сл.весник на 
РМ‘‘бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 

Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) и член 7а од Законот платен 
промет (,,Службен весник на РМ ‘‘32/1, 50/01, 
52/01, 37/02, 41/02, 61/02, 42/03 и 13/06), Сове-
тот на Општина Битола, на седницата одржана 
на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за определување на висината на благајнич-

киот максимум

Член 1

 Со  оваа  одлука се определува висината 
на благајничкиот максимум што може да се 
подигни и држи во готови пари .

Член  2

 Висината на благајничкиот максимум 
на готови пари кој може да се држи во благајна-
та изнесува 100.000,00 денари
Висината на благајничкиот максимум на 
готови пари-девизни средства кој може да се 
држи во касата изнесува до
          -3.000 евра од програма АО
          -3.000 евра од програма ЕО  
          -3.000 евра од програма ДО
Висината на бонови за гориво која може да се 
држи во благајна изнесува 200.000 денари.

Член 3

 Средствата од благајничкиот максимум 
може да се користат за плаќање на производи и 
услуги кои поединечно не може да бидат 
повеќе од 6.000 денари.

Член 4

 Условите и начинот на наплата  како и 
располагањето и плаќањето со пари ќе биде 
согласно Упатството донесено од страна на 
Министерот за финансии.

Член  5

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/6          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за продажба на 
недвижна ствар во сопственост на Општи-
на Битола со електронско јавно наддавање

 Се објавува Одлуката за продажба на 
недвижна ствар во сопственост на Општина 
Битола со електронско јавно наддавање, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/5                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
22, член 23, член 24, член 25, член 26, член 27, 
член 28, член 29 и член 67 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост (“Службен весник на Република 
Македонија” бр.78/15 и “Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.101/19 и 
275/19), член 22 став (1) точка 36 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Службен глас-
ник на Општина Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за продажба на недвижна ствар во сопстве-

ност на Општина Битола со                          
електронско јавно наддавање

Член 1
       
 Со оваа Одлука на Советот на Општина 
Битола се продава недвижна ствар сопственост 
на Општина Битола, запишана во ИЛ бр.92301 
за КО Битола 1/2, лоцирана на:
КП 17595/1, м.в.Хераклеа, бр. на згр.39, нам.на 
згр.А2,  влез 1, кат 1, нам.на пос.дел од згр.ДП, 
со повр. од 633 м2
   КП 17595/1, м.в.Хераклеа, бр. на згр.39, 
нам.на згр.А2,  влез 1, кат ПР, нам.на пос.дел од 
згр.ДП, со повр. од 582 м2
       Почетната цена на недвижноста при про-
дажбата ќе биде проценета согласно со Мето-
дологијата за процена на пазарна вредност на 
недвижен имот донесена врз основа на Законот 
за процена. 

Член 2

 Се задолжува новиот сопственик да го 
реконструира постоечкиот објект во рок од 2 
години согласно со намената по важечкиот 
детален урбанистички план во моментот на 
продажба.
       Доколку во рок од 2 години новиот сопстве-
ник не ја заврши реконструкцијата, да му се 
раскине договорот и недвижниот имот-објект 
со еднострана изјава дадена од градоначалник 
да премине во сопственост на општина Битола.

Член 3
       Се овластува градоначалникот на Општина 
Битола да склучи договор со кој подетално ќе 
се регулира начинот на продажба на објектот 
од член 1 на оваа Одлука.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/7              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 

гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

деловен простор на 8 (осум) години во закуп 
со ЕЈН во објект сопственост на Општина 

Битола во с.Цапари

 Се објавува Одлуката за давање на дело-
вен простор на 8 (осум) години во закуп со ЕЈН 
во објект сопственост на Општина Битола во 
с.Цапари, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/6                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
36, 37, 38 и член 39 од Законот за користење и 
располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр.78/15, 106/15, 153/15 190/16, 21/18 и „Служ-
бен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.101/19, 275/19 и 122/21), член 22 став (1) 
точка 36 и член 70 од Статутот на Општина 
Битола („Службен гласник на Општина 
Битола“ бр.10/15, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општина Битола на седница-
та одржана на ден 27.11 2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на деловен простор на 8 (осум) 
години во закуп со ЕЈН во објект сопстве-

ност на Општина Битола во с.Цапари

Член 1

 Со оваа Одлука, Општина Битола дава 
деловен простор на 8 (осум) години во закуп со 
ЕЈН што се наоѓа во објект во с.Цапари, запи-
шан во Имотен лист бр.2248 за КО Цапари и 
лоциран на КП бр.2251, со вкупна површина од 
78 м2 во сопственост на Општина Битола.

Член 2

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола со најповолниот наддавач да 
склучи договор со кој ќе се регулираат правата 
и обврските на страните на договорот во однос 
на користењето на деловниот простор во објек-
тот во с.Цапари, сопственост  на Општина 
Битола.

Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/8              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање во 
закуп со надоместок на недвижни ствари                               
за период од 4 (четири) години во сопстве-

ност на Општина Битола со                                      
електронско јавно наддавање

 Се објавува Одлуката за давање во закуп 
со надоместок на недвижни ствари за период 
од 4 (четири) години во сопственост на Општи-
на Битола со електронско јавно наддавање, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/7                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
36, член 37, член 38 и член 67 од Законот за 
користење и располагање со стварите во 

државна сопственост и со стварите во општин-
ска сопственост (“Службен весник на Републи-
ка Македонија” бр.78/15 и “Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.101/19 и 
275/19), член 22 став (1) точка 36 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Службен глас-
ник на Општина Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе 

О Д Л У К А
за давање во закуп со надоместок на 

недвижни ствари за период од 4 (четири) 
години во сопственост на Општина Битола 

со електронско јавно наддавање

Член 1

 Со оваа Одлука на Советот на Општина 
Битола се даваат во закуп:
- Киоск бр.1 со површина од 9,4 м2 прибележан 
на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.2 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.3 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.4 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.5 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.6 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.7 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.8 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.9 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.10 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.11 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.12 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.13 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.14 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.15 со површина од 14,44 м2 прибе-

лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.16 со површина од 28,88 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола

       Надоместокот за закупнина на недвижните 
ствари што се даваат во закуп изнесува 0,5% од 
проценетата вредност на недвижната ствар и 
истата претставува почетна цена во постапката 
за електронско јавно наддавање.

Член 2

 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на користење на 
објектите од член 1 на оваа Одлука.

Член 3
Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/9            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски  

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за пренесување 
на правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 

ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Одлуката за пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 
ЈППЈЛП Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/8            ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа член 38 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 20/19 и 
5/21) и член 41, 42 и член 45 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост („Службен весник на РМ“ 
бр.78/15 и „Службен весник на РСМ“ бр.101/19 
и 275/19), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за пренесување на правото на сопственост 
на движна ствар патничко моторно возило 

без надоместок на ЈППЈЛП Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило сопственост на 
Општина Битола без надоместок на ЈППЈЛП 
Битола, и тоа следниво патничко моторно 
возило :
1. Патничко моторно возило
Марка : ЦИТРОЕН Ц4 1.6
Број на шасија : VF7NC5FS0BY554655
Боја : Црвена/77
Силина на мотор : 88 KW 
Рег. бр. : БТ 010 ДР
Год, на производство : 2011

Член 2

 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на пренесување 
на правото на сопственост од член 1 на оваа 
Одлука.

 Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/10        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.            на Советот  на Општина 
Б и т о л а                           Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за пренесување 
на правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 

ЈП „Комуналец“ Битола

 Се објавува Одлуката за пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на ЈП 
„Комуналец“ Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/9                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 38 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 20/19 и 
5/21), член 41, 42 и член 45 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост („Службен весник на РМ“ 
бр.78/15 и „Службен весник на РСМ“ бр.101/19 
и 275/19), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за пренесување на правото на сопственост 
на движна ствар патничко моторно возило 
без надоместок на ЈП „Комуналец“ Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар  пат-
ничко моторно возило  сопственост на Општи-
на Битола без надоместок на ЈП „Комуналец“ 

Битола, и тоа следниво патничко моторно 
возило :
1 Патничко моторно возило
Марка : ЦИТРОЕН Ц4 1.6
Број на шасија : VF7NC5FS0BY554657
Боја : Црна/20
Силина на мотор : 88 KW
Рег бр. : БТ 011 ДР
Год. на производство : 2011

Член 2
 
 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на пренесување 
на правото на сопственост од член 1 на оваа 
Одлука.
      

Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/11             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 
донација во вид на добро на Доброволно 

противпожарно друштво Архангел Битола

 Се објавува Одлуката за давање на дона-
ција во вид на добро на Доброволно противпо-
жарно друштво Архангел Битола, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/10                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), а во врска со член 10 став 1 
алинеја 2 од Законот за донација и за спонзор-
ства во јавните дејности („Службен весник на 
РМ“ бр.47/2006, 86/2008, 51/2011, 28/2014 и 
153/2015), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за давање на донација во вид на добро на 

Доброволно противпожарно друштво                
Архангел Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава донација во вид 
на добра на Доброволно противпожарно 
друштво Архангел Битола (во понатамошниот 
текст: примател на донацијата), и тоа следново 
моторно возило сопственост на Општина 
Битола:

1.Патничко моторно возило 
Марка : LADA NIVA 1.7 TNG
Рег. бр. : БТ 710 ЦБ
Година на производство : 2000
Тежина : 1010

Член 2

 Се обврзува примателот на донацијата 
да го репарира донираното возило и истото 
употребливо да го стави во функција на проти-
впожарна заштита.

Член 3

 Доброто определено во член 1 не смее 
да се отуѓува на трето лице, а доколку престане 
потребата од истото, примателот да го врати во 
сопственост на Општина Битола.
       

Член 4

 Се овластува Градоначалникот на 

Општина Битола да склучи договор со Добро-
волното противпожарно друѓтво Архангел за 
донацијата која што е предмет на оваа одлука.    

Член 5
Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/12   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 

донација на садови за собирање на отпад од 
Министерството за животна средина и 

просторно планирање на РСМ

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација на садови за собирање на отпад од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ, донесена на седни-
цата на Советот на Општината Битола одржана 
на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/11              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024), член 7 и член 10 
став 1 алинеја 2 од Законот за донации и спон-
зорства во јавните дејности (,,Службен весник 
на РМ“ бр.47/06...153/15) и член 70 од Статутот 
на Општина Битола (,,Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14, 20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржанa на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за примање на донација на садови за соби-

рање на отпад од Министерството за живот-
на средина и просторно планирање на РСМ

Член 1

 Со оваа Одлука, Општина Битола во 
својство на примател на донација ја прима 
донацијата од Министерството за животна 
средина и просторно планирање на РСМ од 
10.500 канти за собирање на отпад со специфи-
кации:
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л жолта 5250 парчиња 
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л зелена 5250 парчиња
Заедно со кантите, ЈП Комуналец во својство 
на примател на донација ја прима и дополни-
телната опрема која се состои од:
- Осовина за тркала:  9.262 парчиња
- Тркала за канти: 27.795 парчиња
                                                                           

Член 2 

 Донацијата во вид на добра се однесува 
на предметот на донација наведен во член 1 од 
оваа Одлука согласно спроведена постапка од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ од Проект EBRD 
Project Solid Waste Project No 5228 ECEPP 
ID:32091357 и Договор за реализација на Про-
ектот: Набавка на опрема за собирање на отпад 
и трансфер станици во ПЈЗ регион ЛОТ1: 
Набавка на канти и контејнери/ Supply of 
Equiyment for waste collection and transfer 
station in PSW Region -Lot 1 Supply of 
bins/containers со бр. на Договор: арх.бр. 
02-3245/1 од 29.07.2025год и арх.бр.03-315/1 од 
29.07.2025год 
 Точната вредност на донацијата за опре-
мата за собирање на отпад согласно Договорот 
за Лот 1 потпишан помеѓу Министерството за 
животна средина и просторно планирање и 
Симпекс Битола за 18 општини во Пелагони-
скиот и Југозападниот регион е во висина од 
2.329.838,00 евра.

Член 3

 Донацијата не создава директна корист 

за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 4

 Се овластува  Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со давате-
лот на донацијата со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на користење на донацијата.
 

Член 5

Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/13             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

донација во вид на добра на                                               
ЈП Комуналец Битола 

 Се објавува Одлуката за давање на дона-
ција во вид на добра на ЈП Комуналец Битола, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/12                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен  
весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 став 1 алинеја 36 од 
Статутот на Општина Битола („Службен глас-
ник на Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) а во врска со член 6 став 1 и 
член 10 став 1 алинеја 2 од Законот за донации 

и спонзорства во јавните дејности („Службен  
весник на РМ” бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 
153/15), Советот на Општина Битола на седни-
цата одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на донација во вид на добра на 

ЈП Комуналец Битола 

Член 1

 Со оваа Одлука се дава донација во вид 
на добра –опрема за собирање на отпад- набав-
ка на канти и контејнери на ЈП Комуналец 
Битола во својство на примател на донација и 
тоа 10 500 канти за собирање на отпад со спец-
ификации:
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л жолта 5250 парчиња 
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л зелена 5250парчиња
Заедно со кантите, ЈП Комуналец во својство 
на примател на донација ја прима и дополни-
телната опрема која се состои од:
- Осовина за тркала:  9.262 парчиња
- Тркала за канти: 27.795 парчиња

Член 2

 Донацијата во вид на добра се однесува 
на предметот на донација наведен во член 1 од 
оваа Одлука согласно спроведена постапка од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ од Проект EBRD 
Project Solid Waste Project No 5228 ECEPP 
ID:32091357 и Договор за реализација на Про-
ектот: Набавка на опрема за собирање на отпад 
и трансфер станици во ПЈЗ регион ЛОТ1: 
Набавка на канти и контејнери/ Supply of 
Equiyment for waste collection and transfer 
station in PSW Region -Lot 1 Supply of 
bins/containers со бр. на Договор: арх.бр. 
02-3245/1 од 29.07.2025год и арх.бр.03-315/1 од 
29.07.2025год 
 Точната вредност на донацијата за опре-
мата за собирање на отпад согласно Договорот 
за Лот 1 потпишан помеѓу Министерството за 
животна средина и просторно планирање и 
Симпекс Битола за 18 општини во Пелагони-
скиот и Југозападниот регион е во висина од 
2.329.838,00 евра.

Член 3

 Се овластува Градоначалникот  на 
Општина Битола да склучи договор со ЈП 
Комуналец Битола за донацијата која што е 
предмет на оваа одлука.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/14   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 
донација за изработка на Основен Инфра-

структурен Проект

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација за изработка на Основен Инфраструк-
турен Проект, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/13         ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и 36  став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа („Служ-
бен весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024), член 7 од Законот за 
донации и спонзорства во јавните дејности 
(„Службен весник на РМ“ бр. 47/06....153/15) и 
член 70 од Статутот на Општина Битола 
(Службен гласник на Општината Битола 
бр.10/05,  17/08,  08/19,  14/20,  19/20 и 5/21), 
Советот на Општина Битола на седницата 
одржана на ден 27.11.2025 година, донесе
                                                                   

О Д Л У К А
за примање на донација за изработка на 

Основен Инфраструктурен Проект

Член 1

 Со Оваа одлука Општина Битола во 
својство на примател ја прима донацијата од 
странa на ЛИДЛ Северна Македонија ДООЕЛ 
Скопје во форма на добра и услуги – Основен 
Инфраструктурен Проект за Новопредвидена 
улица за пристап до Маркет Лидл Ф120, на 
локација на Хотел КЕОПС, со намера да изра-
боти проектно-техничка доментација за повр-
шина од 5.290 м2..Вредноста на донацијата, во 
зависност од детално специфицирана понуда, 
ќе изнесува околу 767,050.00 денари без ДДВ.

Член 2

 Донацијата не создава директна корист 
за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 3

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи Договор со давате-
лот на донацијата со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на користење на донацијата.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/15    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.            на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката со која се овла-

стува Градоначалникот на Општина 
Битола за склучување на договор со Нацио-

налната мрежа против семејно и родово 
базирано насилство врз жените и децата

 Се објавува Одлуката со која се овласту-
ва Градоначалникот на Општина Битола за 
склучување на договор со Националната мрежа 
против семејно и родово базирано насилство 
врз жените и децата, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/14              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 а 
во врска со член 22 став 1 алинеја 7 од Законот 
за локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" бр.5/02 и „Службен весник на РСМ” 
бр.202/24), Советот на општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
со која се овластува Градоначалникот на 

Општина Битола за склучување на договор                
со Националната мрежа против семејно и 

родово базирано насилство                                         
врз жените и децата

Член 1

 Со оваа Одлука, се продолжува важно-
ста на Одлуката за сопствено учество на 
Општина Битола во реализација на проектот 
„Воспоставување на советодавен регионален 
центар за помош и поддршка на жртви на 
родово базирано и семејно насилство” 
бр.09-183/15 од 09.11.2022 година.
Општина Битола учествува со сопствени сред-
ства во реализација на проектот "Воспоставу-
вање на Советодавен регионален центар за 
помош и поддршка на жртви на родово базира-
но и семејно насилство".

Член 2
  
 Вкупната вредност на Проектот е 
1.000.000,00 денари. 

Член 3

 Временската важност на договорот се 
воспоставува за период од 3 (три) години и тоа 
за 2026, 2027 и 2028 година.

Член 4

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со насил-
ство Националната мрежа против семејно и 
родово базирано насилство врз жените и 
децата со кој подетално ќе се уредат меѓусеб-
ните права и обврски.

Член 5

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/16             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за формирање 

на Штаб за заштита и спасување на                     
Општина Битола

 Се објавува Одлуката за формирање на 
Штаб за заштита и спасување на Општина 
Битола, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/15                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 94 став 4 и член 110 
став 2 од Законот за заштита и спасување 
(,,Службен весник на РМ“ бр.36/04...106/16 и 
„Службен весник на РСМ“бр.83/2018, 
215/2021 и 124/2025), член 10 од Уредбата за 
видот, големината и организирањето на силите 
за заштита и спасување (,,Службен весник на 
РМ“ бр.12/06) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола (,,Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на седни-
цата одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за формирање на Штаб за заштита и спасу-

вање на Општина Битола

Член 1

 Се формира Штаб за заштита и спасу-
вање на Општина Битола во состав:
 1.Тони Коњановски - Командант на 
штабот
 2.Борче Димитровски - Началник на 
штабот
 3.Директор на ЈКП Водовод Битола - 
помошник на началникот на штабот за опера-
тивни работи
 4. Директор на ЈЗУ Клиничка Болница 
Битола - помошник на началникот на штабот за 
прва медицинска помош
 5. Командир на ТППЕ Битола - помош-
ник на Началникот на штабот за заштита и 
спасување од пожари
 6. Претседател на Црвен крст Битола - 
помошник на началникот на штабот за згрижу-
вање и евакуација
 7. Директор на ЈП Стрежево - помошник 
на началникот на штабот за заштита и спасу-
вање од поплави
 
Се формира помошен персонал во состав: 
 1. Тони Маурдевски – извршител (адми-
нистратор)
 2. Стефанија Боцевска – извршител 
(администратор)
 3. Димитар Сталевски – извршител 

(курир-возач)
 4. Александар Ничков – извршител 
(курир-возач)
 

Член 2

 Штабот за заштита и спасување има 
задача да раководи со акциите за заштита и 
спасување и со единиците за заштита и спасу-
вање што ги формира општина Битола во 
случај на елементарни непогоди и во војна.

Член 3

 Со влегување во сила на оваа Одлука 
престанува да важи Одлуката бр.09-145/23 
донесена од 01.12.2021 година од Советот на 
Општина Битола.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/17             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Програмата за измена и 
дополнување на Програмата на финанси-
рање и изработка на Урбанистички плано-

ви на подрачјето на Општина Битола за 
2025 година

 Се објавува Програмата за измена и 
дополнување на Програмата на финансирање и 
изработка на Урбанистички планови на под-
рачјето на Општина Битола за 2025 година, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/16                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 39 и 40 од Законот за 
урбанистичко планирање (,, Службен весник 
на РСМ’’ бр. 32/20, 111/23, 171/24, 224/24 и 
40/25), член 22, став 1 точка 1 и член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа (,, 
Службен весник на Р.М.’’ бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општина Битола (,, Службен гласник 
на Општина Битола’’бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

П Р О Г Р А М А
за измена и дополнување на Програмата на 
финансирање и изработка на Урбанистички 
планови на подрачјето на Општина Битола 

за 2025 година

 1.Во Програмата на финансирање на 
изработка на Урбанистички планови на 
подрачјето на Општина Битола за 2025 година 
се врши измена и дополнување и тоа: 
Во точка 2, се додаваат нови точки:

2.23 - ДУП за Стрчин Блок 6, Општина Битола
2.24 - ДУП за МЗ Даме Груев Блок 18.1 (измени 
и дополнувања), Општина Битола
2.25 - ДУП за Индустриска Зона Квасара, 
Шеќерана и Пивара, Општина Битола

Во точка 3, се додава нова точка:
3.5 - Урбанистички план вон населено место за 
викенд населба на КП 98, КП 99, КП 101, КП 
106 и КП 107 КО Дихово – вон град, Општина 
Битола 

Во точка 7, се додава нова точка:
7.8 - УП со план за парцелација за спојување на 
ГП од УПВНМ за Индустриска зона Жабени, 
на КП 87/6, КП 87/7, КП 87/8, КП 87/15 и КП 
87/16, КО Породин, Општина Битола 

 2.Програмата влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/18   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Годишниот план за вработу-
вање во ЈОУДГ„Естреја Овадија Мара“Би-

тола за 2026 година                               

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Годишниот план за вработување 
во ЈОУДГ„Естреја Овадија Мара“Битола за 
2026 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/17                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа член 116 став 1 алинеја 11 од 
Законот за заштита на децата (,,Службен 
весник на РМ“бр.23/13...198/18 и „Службен 
весник на РСМ“бр.104/19...132/2025) и член 70 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е    
за давање согласност на Годишниот план за 

вработување во ЈОУДГ„Естреја Овадија 
Мара“Битола за 2026 година                               

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годиш-
ниот план за вработување во ЈОУДГ„Естреја 
Овадија Мара“Битола за 2026 година, 
Бр.01-174/1 од 01.08.2025 година.                                   

 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/19   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на КЈП „Нискоградба” 

Битола бр.01-946/1 од 06.12.2018 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на КЈП „Нискоградба“Битола 
бр.01-946/1 од 06.12.2018 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/18                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
КЈП „Нискоградба” Битола бр.01-946/1 од 

06.12.2018 година 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 

КЈП „Нискоградба“Битола бр.01-946/1 од 
06.12.2018 година, бр.02-1260/4 од 17.11.2025 
година.

2. Решението влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/20   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП СИЗ„Жабени“-

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП СИЗ„Жабени“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/19               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола, бр.52/25 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/21   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП „Комуналец“Би-

тола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП „Комуналец“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/20                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП „Комуналец“Битола 

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП „Комуналец“Битола, бр.02-541/3 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/22             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈКП „Водовод“

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈКП „Водовод“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/21                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈКП „Водовод“Битола 

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈКП „Водовод“Битола, бр.02-732/2 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/23             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на МЈП „Пелалинк“-

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на МЈП „Пелалинк“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/22                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
МЈП „Пелалинк“Битола

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
МЈП „Пелалинк“Битола, бр.02-117/4 од 
17.11.2025 година.

 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/24             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП за урбанистичко 

планирање, проектирање и инженеринг 
Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП за урбанистичко плани-
рање, проектирање и инженеринг Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/23               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП за урбанистичко планирање, проекти-

рање и инженеринг Битола

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за 
измена и дополнување на Статутот на 
ЈП за урбанистичко планирање, проектирање и 
инженеринг Битола, бр.02-77/2 од 17.11.2025 
година.

2. Решението влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/25              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 

8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП „Пазари“Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП „Пазари“Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/24               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП „Пазари“Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП „Пазари“Битола, бр.02-210/3 од 18.11.2025 
година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/26             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈППЈЛП“Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈППЈЛП“Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/25              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈППЈЛП“Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈППЈЛП“Битола, бр.02-253/3 од 17.11.2025 
година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/27          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање и именување на член во 
Училишен одбор на

ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
и именување на член во Училишен одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/26                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 106 став 2 од Зако-
нот за основното образование (,,Службен 
весник на РМ“ бр.161/19 и 229/20) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола, на седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на член во 
Училишен одбор на ООУ„Тодор Ангелев-

ски“ Битола

 1. Од член во Училишен одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола
, се разрешува: 
- Васко Костески, 

 А се именува – Јованка Вељановска, 
ул.„Смилево“бр.59, Битола, дипл.наставник

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/28            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на ЈП„Пазари“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП 
„Пазари” Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/27                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈП„Пазари“Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Мирјана Митревска,
-Марина Костовска,

- Александар Настевски,
- Марјан Чому и 
- Владимир Крстевски
 од Управниот одбор на ЈП „Пазари“Би-
тола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/29           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈП„Пазари“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП„Паза-
ри“Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/28                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП„Пазари“Битола
1
 СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Стојан Христовски и
-Александар Дамчевски 

 од Надзорниот одбор на ЈП„Пазари“Би-
тола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/30            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од  
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Управниот одбор на 
КЈП„Нискоградба“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на КЈП „Ни-
скоградба” Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/29                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  КЈП„Нискоградба“Битола

 3.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

-Игор Дрангоски,
-Борче Домазетовски,
-Силвија Паспал Кајтез,
-Иванчо Ѓорѓијовски и 
-Марија Тренкоска Димитриевска

 од Управниот одбор на КЈП „Нискоград-
ба“Битола
 
 4.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/31              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во  Надзорниот одбор на 
КЈП„Нискоградба“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на КЈП„Ни-
скоградба“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/30                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  КЈП„Нискоградба“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Стојан Христовски 
-Мартина Мишевски,
-Георгина Ружин, 
-Јасмина Ристаноска и
-Александар Петровски 

 од Надзорниот одбор на КЈП„Ниско-
градба“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/32             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Управниот одбор на  
ЈКП„Водовод“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈКП„Во-

довод“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/31                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈКП„Водовод“Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Елена Дамчевска,
- Слободан Симоновски,
- Снежана Трајковска,
- Виктор Чурлиновски,
- Наталија Илиевска,
- Дарко Спировски,
- Флип Радивчев и
- Ицо Велјановски,

 од Управниот одбор на ЈКП„Водовод“-
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/33                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 

Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈКП„Водовод“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈКП„Во-
довод“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/32                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈКП„Водовод“Битола

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Димитар Аневски,
- Дејан Јовановски,
- Александар Споа и
- Јулија Дамчевска
од Надзорниот одбор на ЈКП„Водовод“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/34              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на  ЈППЈЛП Битола

Се објавува Решението за разрешување на 
членовите во Управниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/33                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.    на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈППЈЛП Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
- Маја Петровска,
- Ирена Вангеловска,
- Пеце Ѓелевски,
- Благој Нечаковски и 
- Јулијана Кечевска
од Управниот одбор на ЈППЈЛП Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/35              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/34                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на ЈППЈЛП Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Даниела Петкоска,
- Благојче Ѓоршевски,
- Билјана Ристевска Стојчевска и
- Александар Велјановски

 од Надзорниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/36            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за
разрешување на членовите во                                                                       

Управниот одбор на  ЈП „Комуналец“Бито-
ла

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП „Кому-
налец“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/35                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈП „Комуналец“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Катерина Секулоска,
- Катица Поповска-Андоновска,
- Мима Ефтимовска,
- Петар Брајановски
- Ирена Јовковска и 
- Никола Крстаноски
 од Управниот одбор на ЈП „Комуналец“-
Битола
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/37                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Надзорниот одбор на 

ЈП „Комуналец“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП „Ко-
муналец“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/36                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП „Комуналец“Битола
  
 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

-Лидија Којдовска,
-Љубомир Тошески и
-Елица Цветковска 

 од Надзорниот одбор на ЈП „Комуна-
лец“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/38             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.
 

Бр.08-1214/37            ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а        Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Владимир Стефановски,
- Оливера Тодоровска,
- Велимир Костовски,
- Борче Наумовски и 
- Марија Ѓелевска
 од Управниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/39            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈПЗУП-
ПИ Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/38               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Кристина Димитријовска,
- Дарко Петковски и
- Стевче Шкрековски 
 од Надзорниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/40   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членот во                                                         
Управниот одбор на 

МЈП „Пелалинк“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на МЈП „Пе-
лалинк“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/39                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членот во Управниот 

одбор на  МЈП „Пелалинк“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВА лицето 
-Љупчо Ивановски
 од Управниот одбор на МЈП „Пела-
линк“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/41            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
МЈП „Пелалинк“Битола

Бр.08-1214/40                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  МЈП „Пелалинк“Битола
 
 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Катица Поповска Андоновска,
- Александар Ноневски и
- Татјана Трајчевска 
 од Надзорниот одбор на МЈП „Пела-
линк“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/42              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во  Управниот одбор на  
ЈП СИЗ„Жабени“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП СИЗ„-
Жабени“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/41                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на ЈП СИЗ„Жабени“Битола

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Верче Бошовска,
- Вида Стојанова,
- Горан Ѓурчиновски,
- Николче Јовковски,
- Игор Мурговски и
- Зоран Бабинкостов

 од Управниот одбор на ЈП СИЗ„Жабе-
ни“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/43            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП СИЗ„-
Жабени“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/42               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП СИЗ„Жабени“Битола

  1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Љубчо Петровски,
- Лидија Богдановска
- Мирјана Т.Христовска и
- Весна Лозановска 
 од Надзорниот одбор на ЈП СИЗ„Жабе-
ни“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/44   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Пазари“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Пазари“ Битола, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/43                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 

14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на ЈП „Пазари“ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП „Пазари“ Битола се 
назначуваат:
- Ленче Волчевска – дипл.машински инженер, 
ул.„Раштанска“бр.8 Горно Оризари
- Мартина Мишевски – дипл.менаџер во био-
техника, с.Цапари 
- Наталија Кајчевска – магистер по општо 
машинство, ул.„Бул.1-ви Мај“бр.28 
- Бранка Стојаноски – дипл.економист, ул.„-
Бонде Скерлевски“бр.6/2
- Јасмина Бошевска – дипл.наставник, ул.„Со-
лунска“бр.17А
- Деанчо Јовановски – дипл.економист, ул.„Ин-
дустриска“бр.11
- Ирена Сталевска – дипл.правник, ул.„Даме 
Груев“бр.137д
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/45            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             

Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/44                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈП „Пазари“ Битола се 
назначуваат:
- Благица Талевска – дипл.економист, ул.„Сми-
левски Конгрес“бр.11/15
- Александар Настевски – магистер на правни 
науки, ул.„Тошо Даскало“бр.30/7
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/46               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на КЈП „Нискоградба“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на КЈП „Нискоградба“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/45                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на КЈП „Ниско-
градба“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во КЈП „Нискоградба“ 
Битола се назначуваат:
- Александра Гичевска – дипл.јавен админи-
стратор, ул.„Дебарска“бр.14
- Силвија Паспал Кајтез – дипл.инженер техно-
лог, ул.„Партизанска“бр.89/9 
- Ирена Вангеловска – магистер по економски 
науки, ул.„Цар Самоил“бр.77
- Горан Николовски – дипл.инженер технолог, 
ул.„Славко Лумбарко“бр.22
- Ангела Димовска – магистер по безбедност 
при работа, с.Логоварди
- Игор Дрангоски – магистер по економски 
науки, ул.„Бонде Скерлевски“бр.12/10
- Кристијан Здравковски – дипл.правник, ул.„-

Филип Втори Македонски“бр.98/11

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/47                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.             на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на КЈП „Нискоградба“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на КЈП „Нискоградба“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/46                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на КЈП „Ниско-
градба“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во КЈП „Нискоградба“ 
Битола се назначуваат:
- Христина Плушкоска – дипл.економист, ул.„-
Кристин Чулакоски “бр.84
- Марија Гацовска – дипл.правник, ул.„Карпо-
ш“бр.12/1/17
- Зоран Соклевски – магистер по сообраќајно 
инженерство, ул.„Прилепска“бр.60А/28
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/48             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/47                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 

Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈКП „Водовод“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈКП „Водовод“ Битола се 
назначуваат:
- Ицо Велјановски – дипл.економист, с.Добру-
шево, Могила
- Ана Петковска – дипл.економист, ул.„Бранко 
Радичевиќ“бр.10
- Стевче Богојовски – дипл.машински инженер, 
ул.„Јанко Палигора“бр.1/22
- Кристина Тодоровска – дипл.инженер по ком-
пјутерски науки, ул.„Довлеџик“бр.121 
- Дијана Јовановска – дипл.менаџер по осигу-
рување, ул.„Крушевска Република“бр.19/25
- Никола Гацоски – дипл.економист, ул.„Со-
лунска“бр.198/8
- Петар Брајановски – дипл.правник, ул.„Ле-
ринска“бр.7
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/49          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                          
Надзорен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/48                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈКП „Водо-
вод“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈКП „Водовод“ Битола се 
назначуваат:
- Димитар Аневски – д-р на економски науки, 
ул.„Стив Наумов“бр.192
- Кристина Бошевска – дипл.економист, ул.„-
Григор Прличев“бр.1/21
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/50            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈППЈЛП Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/49              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 
членови на Управен одбор на ЈППЈЛП 

Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈППЈЛП Битола
се назначуваат:
- Благоја Илиевски – дипл.економист, ул.„Бон-
де Скерлевски“бр.7
- Офелија Бејковска – дипл.медицинска сестра 
специјалист по интезивна нега, с.Крклино
- Елена Димовска – дипл.политиколог, ул.„Цве-

тан Димов“бр.94
- Владимир Крстевски – магистер по информа-
тика, ул.„Иљчо Стојановски“бр.54
- Татјана Василјевска – дипл.економист, ул.„-
Филип Втори Македонски“бр.27/21
- Марјан Чому - дипл.правник, ул.„Димо Хаџи 
Попов“бр.10
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/51            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈППЈЛП Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/50               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 

Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 
членови на Надзорен одбор на ЈППЈЛП 

Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈППЈЛП Битола
се назначуваат:
- Даниела Чешелкоска – дипл.економист, 
ул.„Тошо Даскало“бр.4А
- Иво Делиќ – магистер по правни науки, ул.„И-
гњат Атанасовски“бр.35-15
- Билјана Ристевска Стојчевска – дипл.јавен 
администратор, ул.„Мариово“бр.6
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/52         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/51               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈП „Комуналец“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП „Комуналец“ Битола
се назначуваат:
- Адријана Костовска – магистер по преработка 
на анимални производи, ул.„Крушевска Репу-
блика“бр.19/6
- Илија Илијевски – дипл.економист, ул.„Игњат 
Атанасовски“бр.51/12
- Љупчо Петровски – дипл.електро инженер, 
ул.„Карпош“бр.5/1/10
- Лидија Којдовска – дипл.економист, ул.„8-ми 
Септември“бр.10А, Горно Оризари
- Катица Поповска Андоновска - дипл.правник, 
ул.„Светозар Поповски“бр.67, с.Кравари
- Ирена Јовковска – дипл.сообраќајен инженер, 
ул.„Мара Јосифова“бр.4
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/53         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 

8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола

Се објавува Решението за назначување вршите-
ли на должност членови на                             Над-
зорен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/52              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈП „Комуна-
лец“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈП „Комуналец“ Битола се 
назначуваат:

-Љубомир Тошевски – дипл.економист, 
ул.„Јонче Мурџевски“бр.8
- Марија Наумовска – магистер на правни 
науки, ул.„Блаже Рогозинаро“бр.82 
- Александар Велјановски – дипл.машински 
инженер, ул.„Никола Ѓеоргиевски - 
Никлец“бр.43
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 

Битола“.
Бр 09-129/54          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈПЗУППИ Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/53                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на ЈПЗУППИ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈПЗУППИ Битола
се назначуваат:

- Златко Чукалев – дипл.машински инженер, 
ул.„Филип Втори Македонски“бр.64/31
- Владимир Костовски – дипл.сообраќаен 
инженер, ул.„Павел Шатев“бр.11/13
- Методија Нечаковски – дипл.сообраќаен 
инженер, ул.„Паца Ванчова“бр.39
- Јасмина Ристаноска – дипл.економист, 
ул.„Ванчо Јаневски“бр.68, Горно Оризари
- Александар Димитровски – дипл.инженер по 
безбедност за работа, ул.„Стрмашево“бр.2Е/2
- Вида Стојанова - дипл.правник, ул.„Лерин-
ска“бр.41/9
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/55   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈПЗУППИ Битола, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/54               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 

весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈПЗУППИ 
Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈПЗУППИ Битола а се 
назначуваат:

- Нина Котевска – дипл.правник, ул.„Љубој-
но“бр.53
- Александар Дамчевски – дипл.економист, 
ул.„Браќа Миладинови“бр.44
- Жарко Тодоровски – дипл.информатичар, 
с.Долно Оризари
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/56          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

 
Бр.08-1214/55                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
МЈП „Пелалинк“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во МЈП „Пелалинк“ Битола
се назначуваат:
- Горан Марковски – дипл. инженер по компју-
терски науки, с.Карамани
- Дејан Мијајлевски – дипл.економист, ул.„Па-
ца Ванчова“бр.20/2
- Тони Степановски – дипл.сообраќаен инже-
нер, ул.„Васил Брклевски“бр.23
- Снежана Трајковска – дипл.биолог ПМФ, 
ул.„Партизанска“бр.48/22 
- Сашо Илијовски – магистер по инженерство 
за заштита на животна средина, ул.„Младински 
Бригади“бр.5/5-8 
- Марија Богоев – дипл.економист, ул.„Лавчан-
ски пат“бр.13
-Габриела Николовска - дипл.правник, 
ул.„Трајче Магловски“бр.6
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/57           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на МЈП „Пелалинк“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/56                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на
МЈП „Пелалинк“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во МЈП „Пелалинк“ Битола а 
се назначуваат:

- Мирјана Митревска – дипл.електро инжинер, 
ул.„Ѓорги Наумов“бр.12

- Слободан Кезуновски – дипл.правник, 
ул.„Бул.АСНОМ“бр.172-2/5, Скопје
- Борче Наумовски – дипл.сообраќаен инженер, 
ул.„Филип Втори Македонски“бр.37/3-17
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/58             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/57              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП СИЗ„Жабени“ Битола
се назначуваат:
- Снежана Петковска – дипл. одделенски 
Наставник, ул.„Партизанска“бр.85-1/4
- Силвана Печалева – дипл.инженер по инду-
стриско инженерство и менаџмент, ул.„Мирче 
Ацев“бр.5
- Марјанче Ѓуровски – дипл.економист, ул.„-
Минела Бабуковски“бр.2/1-15
- Николче Јовковски – дипл.електро инженер, 
с.Бистрица
- Васко Стојановски – дипл.економист, ул.„Ни-
ко Фундали“бр.16А/17 
- Слободан Симоновски – магистер на правни 
науки, ул.„13-та“бр.21
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/59        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                            Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

 
Бр.08-1214/58                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на
ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈП СИЗ„Жабени“ Битола а 
се назначуваат:

- Флип Радивчев – дипл.менаџер по осигуру-
вање, ул.„Борис Бастеро“бр.12
- Лидија Богдановска – дипл.правник, ул.„Аб-
дул Ќерим Паша“бр.19
- Елена Станковска – магистер по економски 
науки, ул.„Арон Ароести“бр.68
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/60            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање и именување на членови во Управни-
от Одбор на ЈОУ Дом за стари лица „Сју 

Рајдер“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
и именување на членови во Управниот Одбор 
на ЈОУ Дом за стари лица „Сју Рајдер“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/59                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 183 од Законот за 
социјална заштита (,,Службен весник на РСМ“ 
бр.104/19), член 36 од Законот за локална само-
управа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на членови во 

Управниот Одбор на  ЈОУ Дом за стари 
лица „Сју Рајдер“Битола

 1. Од Управниот одбор на ЈОУ Дом за 
стари лица „Сју Рајдер“Битола, се разрешува-
ат:

- Маре Стојменова Мицевска и
- Гордана Костовска 

СЕ ИМЕНУВААТ: 

-Катерина Петровска - дипл.одделенски 
наставник, ул.„Наум Наумовски - Борче“бр.4
- Симона Цветановска – дипл.инженер техно-
лог, ул.„Крушевска Република“бр.19/71  

 2.  Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/61         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски  

 
   



 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за обезбедување 
надзор над работите за градежни работи за 
опремување на простор за воспоставување 

на услугата „Дневен центар за активно 
стареење на стари лица“

 Се објавува Одлуката за обезбедување 
надзор над работите за градежни работи за 
опремување на простор за воспоставување на 
услугата „Дневен центар за активно стареење 
на стари лица“, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/1                      ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр.5/02 и „Службен весник на РСМ“ бр.202/24) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(Службен гласник на Општината Битола 
бр.10/05, 17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

СТР.2-БРОЈ 17 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА

О Д Л У К А
за обезбедување надзор над работите за 

градежни работи за опремување на простор 
за воспоставување на услугата „Дневен 

центар за активно стареење на стари лица“

Член 1
          
 Со ова Одлука се обезбедува надзор над 
работите за градежни работи за опремување на 
простор за воспоставување на услугата 
„Дневен центар за активно стареење на стари 
лица“ во рамките на добиениот грант за проек-
тот за подобрување на социјалните услуги, од 
страна на Министерството за социјална поли-
тика, демографија и млади како дел од Третиот 
повик за развој на социјалните услуги и соглас-
но потпишаниот договор за грант за воспоста-
вување на социјални услуги помеѓу МСПДМ, 
ЦКРСМ - ОО Битола и Општина Битола, преку 
економски оператор избран во постапка за 
јавна набавка. Центарот е лоциран на улица 
Филип Втори Македонски бр.54 во Битола, во 
склоп на зградата на Општинската организа-
ција на Црвен крст Битола.

Член 2

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/3          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 
трајно  користење, одржување и управу-
вање на oбјектот „Пчеличка“ на Јавната 
општинска установа за деца – Детска гра-
динка „Мајски Цвет“ во  Општина Битола

 Се објавува за давање на трајно  кори-
стење, одржување и управување на oбјектот 
„Пчеличка“ на Јавната општинска установа за 
деца – Детска градинка „Мајски Цвет“ во  
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/2             ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член  36 став 1 точка 15  
од Законот за локална самоуправа ( „Службен 
весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 44 од 
Законот за користење и располагање со ствари-
те во општинска сопственост („Службен 
весник на РСМ“ бр.78/2015, 106/2015, 
153/2015, 190/2016, 21/2018, 101/2019, 
275/2019, 122/2021),  Советот на Општина 
Битола на  седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на трајно  користење, одржување 

и управување на oбјектот „Пчеличка“ на 
Јавната општинска установа за деца – 

Детска градинка „Мајски Цвет“ во  
Општина Битола

Член 1

 Со оваа одлука се уредува давањето на 
користење,одржување и управување на објек-
тот „Пчеличка“ на Јавната општинска установа 

ВТОРНИК, 02.12.2025

за деца - Детска градинка „Мајски Цвет“  
Битола, како и други прашања во врска со 
функционирањето на објектот ( во понатамош-
ниот текст „Пчеличка“)

Член 2

 Објектот „Пчеличка“  е изграден  со 
средства од Министерствотот за социјална 
политика, демографија и млади и Општина 
Битола а опремувањето со средства на Мини-
стерствотот за социјална политика, демогра-
фија и млади Скопје. 

Член 3

 Објектот „Пчеличка“  Битола, ќе го 
користи, одржува и управува Јавната општин-
ска установа за деца - Детска градинка „Мајски 
Цвет“ Битола.
Јавната општинска установа за деца - Детска 
градинка „Мајски Цвет“  Битола е должна при 
користењето, одржувањето и управувањето со 
објектот да постапува согласно законските про-
писи.
За предавањето на објектот и опремата во 
истиот на Јавната општинска установа за деца - 
Детска градинка „Мајски Цвет“,  Општина 
Битола, ќе се состави записник.

Член 4

 Јавната општинска установа за деца - 
Детска градинка „Мајски Цвет“ Битола, не  
може објектот да го дава под закуп и на кори-
стење на друго физичко или правно лице и да 
го става под хипотека.

Член 5

 Директорот на Јавната општинска уста-
нова за деца - Детска градинка „Мајски Цвет“  
Битола, се обврзува да ги преземе сите потреб-
ни активности согласно законските прописи со 
цел отпочнување со работа на објектот.

Член 6

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/4   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

трајно користење без надоместок на 
движни ствари  за потребите на Културен и 

информативен центар Битола

 Се објавува Одлуката за давање на 
трајно користење без надоместок на движни 
ствари  за потребите на Културен и информати-
вен центар Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/3             ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 5 и 
член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр. 
05/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 16 точка 5 и член 22 
точка 36 Статутот на Oпштината Битола 
(,,Службен гласник на Oпштината Битола“ бр. 
10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Одлу-
ката за примање на трајно користење на 
движни ствари на општина Битола за потреби-
те на Културен и информативен центар Битола 
(„Службен гласник на Општина Битола со 
бр.03/23 од 21.02.2023 година), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана ден 
27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на трајно користење без надоме-

сток на движни ствари  за потребите на 
Културен и информативен центар Битола

Член 1

 Со оваа Одлука Општина Битола ги 
дава на трајно користење без надоместок 
движни  ствари согласно спецификацијата во 
прилог набавени во проектот Smart4You2 на 
Културен и информативен центар Битола. 

Член 2

 Движните ствари предмет на оваа 
одлука, дефинирани во член 1 на истата, се 
даваат на трајно користење без надоместок од 
Општина Битола за потребите на Културен и 
информативен центар Битола.
 

  Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/5             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за определување 

на висината на благајничкиот максимум

 Се објавува Одлуката за определување 
на висината на благајничкиот максимум, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/4                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа (,,Сл.весник на 
РМ‘‘бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 

Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) и член 7а од Законот платен 
промет (,,Службен весник на РМ ‘‘32/1, 50/01, 
52/01, 37/02, 41/02, 61/02, 42/03 и 13/06), Сове-
тот на Општина Битола, на седницата одржана 
на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за определување на висината на благајнич-

киот максимум

Член 1

 Со  оваа  одлука се определува висината 
на благајничкиот максимум што може да се 
подигни и држи во готови пари .

Член  2

 Висината на благајничкиот максимум 
на готови пари кој може да се држи во благајна-
та изнесува 100.000,00 денари
Висината на благајничкиот максимум на 
готови пари-девизни средства кој може да се 
држи во касата изнесува до
          -3.000 евра од програма АО
          -3.000 евра од програма ЕО  
          -3.000 евра од програма ДО
Висината на бонови за гориво која може да се 
држи во благајна изнесува 200.000 денари.

Член 3

 Средствата од благајничкиот максимум 
може да се користат за плаќање на производи и 
услуги кои поединечно не може да бидат 
повеќе од 6.000 денари.

Член 4

 Условите и начинот на наплата  како и 
располагањето и плаќањето со пари ќе биде 
согласно Упатството донесено од страна на 
Министерот за финансии.

Член  5

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/6          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за продажба на 
недвижна ствар во сопственост на Општи-
на Битола со електронско јавно наддавање

 Се објавува Одлуката за продажба на 
недвижна ствар во сопственост на Општина 
Битола со електронско јавно наддавање, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/5                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
22, член 23, член 24, член 25, член 26, член 27, 
член 28, член 29 и член 67 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост (“Службен весник на Република 
Македонија” бр.78/15 и “Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.101/19 и 
275/19), член 22 став (1) точка 36 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Службен глас-
ник на Општина Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за продажба на недвижна ствар во сопстве-

ност на Општина Битола со                          
електронско јавно наддавање

Член 1
       
 Со оваа Одлука на Советот на Општина 
Битола се продава недвижна ствар сопственост 
на Општина Битола, запишана во ИЛ бр.92301 
за КО Битола 1/2, лоцирана на:
КП 17595/1, м.в.Хераклеа, бр. на згр.39, нам.на 
згр.А2,  влез 1, кат 1, нам.на пос.дел од згр.ДП, 
со повр. од 633 м2
   КП 17595/1, м.в.Хераклеа, бр. на згр.39, 
нам.на згр.А2,  влез 1, кат ПР, нам.на пос.дел од 
згр.ДП, со повр. од 582 м2
       Почетната цена на недвижноста при про-
дажбата ќе биде проценета согласно со Мето-
дологијата за процена на пазарна вредност на 
недвижен имот донесена врз основа на Законот 
за процена. 

Член 2

 Се задолжува новиот сопственик да го 
реконструира постоечкиот објект во рок од 2 
години согласно со намената по важечкиот 
детален урбанистички план во моментот на 
продажба.
       Доколку во рок од 2 години новиот сопстве-
ник не ја заврши реконструкцијата, да му се 
раскине договорот и недвижниот имот-објект 
со еднострана изјава дадена од градоначалник 
да премине во сопственост на општина Битола.

Член 3
       Се овластува градоначалникот на Општина 
Битола да склучи договор со кој подетално ќе 
се регулира начинот на продажба на објектот 
од член 1 на оваа Одлука.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/7              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 

гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

деловен простор на 8 (осум) години во закуп 
со ЕЈН во објект сопственост на Општина 

Битола во с.Цапари

 Се објавува Одлуката за давање на дело-
вен простор на 8 (осум) години во закуп со ЕЈН 
во објект сопственост на Општина Битола во 
с.Цапари, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/6                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
36, 37, 38 и член 39 од Законот за користење и 
располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр.78/15, 106/15, 153/15 190/16, 21/18 и „Служ-
бен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.101/19, 275/19 и 122/21), член 22 став (1) 
точка 36 и член 70 од Статутот на Општина 
Битола („Службен гласник на Општина 
Битола“ бр.10/15, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општина Битола на седница-
та одржана на ден 27.11 2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на деловен простор на 8 (осум) 
години во закуп со ЕЈН во објект сопстве-

ност на Општина Битола во с.Цапари

Член 1

 Со оваа Одлука, Општина Битола дава 
деловен простор на 8 (осум) години во закуп со 
ЕЈН што се наоѓа во објект во с.Цапари, запи-
шан во Имотен лист бр.2248 за КО Цапари и 
лоциран на КП бр.2251, со вкупна површина од 
78 м2 во сопственост на Општина Битола.

Член 2

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола со најповолниот наддавач да 
склучи договор со кој ќе се регулираат правата 
и обврските на страните на договорот во однос 
на користењето на деловниот простор во објек-
тот во с.Цапари, сопственост  на Општина 
Битола.

Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/8              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање во 
закуп со надоместок на недвижни ствари                               
за период од 4 (четири) години во сопстве-

ност на Општина Битола со                                      
електронско јавно наддавање

 Се објавува Одлуката за давање во закуп 
со надоместок на недвижни ствари за период 
од 4 (четири) години во сопственост на Општи-
на Битола со електронско јавно наддавање, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/7                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
36, член 37, член 38 и член 67 од Законот за 
користење и располагање со стварите во 

државна сопственост и со стварите во општин-
ска сопственост (“Службен весник на Републи-
ка Македонија” бр.78/15 и “Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.101/19 и 
275/19), член 22 став (1) точка 36 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Службен глас-
ник на Општина Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе 

О Д Л У К А
за давање во закуп со надоместок на 

недвижни ствари за период од 4 (четири) 
години во сопственост на Општина Битола 

со електронско јавно наддавање

Член 1

 Со оваа Одлука на Советот на Општина 
Битола се даваат во закуп:
- Киоск бр.1 со површина од 9,4 м2 прибележан 
на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.2 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.3 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.4 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.5 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.6 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.7 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.8 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.9 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.10 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.11 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.12 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.13 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.14 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.15 со површина од 14,44 м2 прибе-

лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.16 со површина од 28,88 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола

       Надоместокот за закупнина на недвижните 
ствари што се даваат во закуп изнесува 0,5% од 
проценетата вредност на недвижната ствар и 
истата претставува почетна цена во постапката 
за електронско јавно наддавање.

Член 2

 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на користење на 
објектите од член 1 на оваа Одлука.

Член 3
Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/9            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски  

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за пренесување 
на правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 

ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Одлуката за пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 
ЈППЈЛП Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/8            ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа член 38 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 20/19 и 
5/21) и член 41, 42 и член 45 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост („Службен весник на РМ“ 
бр.78/15 и „Службен весник на РСМ“ бр.101/19 
и 275/19), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за пренесување на правото на сопственост 
на движна ствар патничко моторно возило 

без надоместок на ЈППЈЛП Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило сопственост на 
Општина Битола без надоместок на ЈППЈЛП 
Битола, и тоа следниво патничко моторно 
возило :
1. Патничко моторно возило
Марка : ЦИТРОЕН Ц4 1.6
Број на шасија : VF7NC5FS0BY554655
Боја : Црвена/77
Силина на мотор : 88 KW 
Рег. бр. : БТ 010 ДР
Год, на производство : 2011

Член 2

 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на пренесување 
на правото на сопственост од член 1 на оваа 
Одлука.

 Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/10        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.            на Советот  на Општина 
Б и т о л а                           Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за пренесување 
на правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 

ЈП „Комуналец“ Битола

 Се објавува Одлуката за пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на ЈП 
„Комуналец“ Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/9                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 38 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 20/19 и 
5/21), член 41, 42 и член 45 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост („Службен весник на РМ“ 
бр.78/15 и „Службен весник на РСМ“ бр.101/19 
и 275/19), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за пренесување на правото на сопственост 
на движна ствар патничко моторно возило 
без надоместок на ЈП „Комуналец“ Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар  пат-
ничко моторно возило  сопственост на Општи-
на Битола без надоместок на ЈП „Комуналец“ 

Битола, и тоа следниво патничко моторно 
возило :
1 Патничко моторно возило
Марка : ЦИТРОЕН Ц4 1.6
Број на шасија : VF7NC5FS0BY554657
Боја : Црна/20
Силина на мотор : 88 KW
Рег бр. : БТ 011 ДР
Год. на производство : 2011

Член 2
 
 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на пренесување 
на правото на сопственост од член 1 на оваа 
Одлука.
      

Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/11             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 
донација во вид на добро на Доброволно 

противпожарно друштво Архангел Битола

 Се објавува Одлуката за давање на дона-
ција во вид на добро на Доброволно противпо-
жарно друштво Архангел Битола, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/10                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), а во врска со член 10 став 1 
алинеја 2 од Законот за донација и за спонзор-
ства во јавните дејности („Службен весник на 
РМ“ бр.47/2006, 86/2008, 51/2011, 28/2014 и 
153/2015), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за давање на донација во вид на добро на 

Доброволно противпожарно друштво                
Архангел Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава донација во вид 
на добра на Доброволно противпожарно 
друштво Архангел Битола (во понатамошниот 
текст: примател на донацијата), и тоа следново 
моторно возило сопственост на Општина 
Битола:

1.Патничко моторно возило 
Марка : LADA NIVA 1.7 TNG
Рег. бр. : БТ 710 ЦБ
Година на производство : 2000
Тежина : 1010

Член 2

 Се обврзува примателот на донацијата 
да го репарира донираното возило и истото 
употребливо да го стави во функција на проти-
впожарна заштита.

Член 3

 Доброто определено во член 1 не смее 
да се отуѓува на трето лице, а доколку престане 
потребата од истото, примателот да го врати во 
сопственост на Општина Битола.
       

Член 4

 Се овластува Градоначалникот на 

Општина Битола да склучи договор со Добро-
волното противпожарно друѓтво Архангел за 
донацијата која што е предмет на оваа одлука.    

Член 5
Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/12   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 

донација на садови за собирање на отпад од 
Министерството за животна средина и 

просторно планирање на РСМ

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација на садови за собирање на отпад од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ, донесена на седни-
цата на Советот на Општината Битола одржана 
на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/11              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024), член 7 и член 10 
став 1 алинеја 2 од Законот за донации и спон-
зорства во јавните дејности (,,Службен весник 
на РМ“ бр.47/06...153/15) и член 70 од Статутот 
на Општина Битола (,,Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14, 20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржанa на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за примање на донација на садови за соби-

рање на отпад од Министерството за живот-
на средина и просторно планирање на РСМ

Член 1

 Со оваа Одлука, Општина Битола во 
својство на примател на донација ја прима 
донацијата од Министерството за животна 
средина и просторно планирање на РСМ од 
10.500 канти за собирање на отпад со специфи-
кации:
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л жолта 5250 парчиња 
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л зелена 5250 парчиња
Заедно со кантите, ЈП Комуналец во својство 
на примател на донација ја прима и дополни-
телната опрема која се состои од:
- Осовина за тркала:  9.262 парчиња
- Тркала за канти: 27.795 парчиња
                                                                           

Член 2 

 Донацијата во вид на добра се однесува 
на предметот на донација наведен во член 1 од 
оваа Одлука согласно спроведена постапка од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ од Проект EBRD 
Project Solid Waste Project No 5228 ECEPP 
ID:32091357 и Договор за реализација на Про-
ектот: Набавка на опрема за собирање на отпад 
и трансфер станици во ПЈЗ регион ЛОТ1: 
Набавка на канти и контејнери/ Supply of 
Equiyment for waste collection and transfer 
station in PSW Region -Lot 1 Supply of 
bins/containers со бр. на Договор: арх.бр. 
02-3245/1 од 29.07.2025год и арх.бр.03-315/1 од 
29.07.2025год 
 Точната вредност на донацијата за опре-
мата за собирање на отпад согласно Договорот 
за Лот 1 потпишан помеѓу Министерството за 
животна средина и просторно планирање и 
Симпекс Битола за 18 општини во Пелагони-
скиот и Југозападниот регион е во висина од 
2.329.838,00 евра.

Член 3

 Донацијата не создава директна корист 

за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 4

 Се овластува  Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со давате-
лот на донацијата со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на користење на донацијата.
 

Член 5

Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/13             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

донација во вид на добра на                                               
ЈП Комуналец Битола 

 Се објавува Одлуката за давање на дона-
ција во вид на добра на ЈП Комуналец Битола, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/12                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен  
весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 став 1 алинеја 36 од 
Статутот на Општина Битола („Службен глас-
ник на Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) а во врска со член 6 став 1 и 
член 10 став 1 алинеја 2 од Законот за донации 

и спонзорства во јавните дејности („Службен  
весник на РМ” бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 
153/15), Советот на Општина Битола на седни-
цата одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на донација во вид на добра на 

ЈП Комуналец Битола 

Член 1

 Со оваа Одлука се дава донација во вид 
на добра –опрема за собирање на отпад- набав-
ка на канти и контејнери на ЈП Комуналец 
Битола во својство на примател на донација и 
тоа 10 500 канти за собирање на отпад со спец-
ификации:
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л жолта 5250 парчиња 
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л зелена 5250парчиња
Заедно со кантите, ЈП Комуналец во својство 
на примател на донација ја прима и дополни-
телната опрема која се состои од:
- Осовина за тркала:  9.262 парчиња
- Тркала за канти: 27.795 парчиња

Член 2

 Донацијата во вид на добра се однесува 
на предметот на донација наведен во член 1 од 
оваа Одлука согласно спроведена постапка од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ од Проект EBRD 
Project Solid Waste Project No 5228 ECEPP 
ID:32091357 и Договор за реализација на Про-
ектот: Набавка на опрема за собирање на отпад 
и трансфер станици во ПЈЗ регион ЛОТ1: 
Набавка на канти и контејнери/ Supply of 
Equiyment for waste collection and transfer 
station in PSW Region -Lot 1 Supply of 
bins/containers со бр. на Договор: арх.бр. 
02-3245/1 од 29.07.2025год и арх.бр.03-315/1 од 
29.07.2025год 
 Точната вредност на донацијата за опре-
мата за собирање на отпад согласно Договорот 
за Лот 1 потпишан помеѓу Министерството за 
животна средина и просторно планирање и 
Симпекс Битола за 18 општини во Пелагони-
скиот и Југозападниот регион е во висина од 
2.329.838,00 евра.

Член 3

 Се овластува Градоначалникот  на 
Општина Битола да склучи договор со ЈП 
Комуналец Битола за донацијата која што е 
предмет на оваа одлука.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/14   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 
донација за изработка на Основен Инфра-

структурен Проект

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација за изработка на Основен Инфраструк-
турен Проект, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/13         ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и 36  став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа („Служ-
бен весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024), член 7 од Законот за 
донации и спонзорства во јавните дејности 
(„Службен весник на РМ“ бр. 47/06....153/15) и 
член 70 од Статутот на Општина Битола 
(Службен гласник на Општината Битола 
бр.10/05,  17/08,  08/19,  14/20,  19/20 и 5/21), 
Советот на Општина Битола на седницата 
одржана на ден 27.11.2025 година, донесе
                                                                   

О Д Л У К А
за примање на донација за изработка на 

Основен Инфраструктурен Проект

Член 1

 Со Оваа одлука Општина Битола во 
својство на примател ја прима донацијата од 
странa на ЛИДЛ Северна Македонија ДООЕЛ 
Скопје во форма на добра и услуги – Основен 
Инфраструктурен Проект за Новопредвидена 
улица за пристап до Маркет Лидл Ф120, на 
локација на Хотел КЕОПС, со намера да изра-
боти проектно-техничка доментација за повр-
шина од 5.290 м2..Вредноста на донацијата, во 
зависност од детално специфицирана понуда, 
ќе изнесува околу 767,050.00 денари без ДДВ.

Член 2

 Донацијата не создава директна корист 
за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 3

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи Договор со давате-
лот на донацијата со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на користење на донацијата.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/15    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.            на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката со која се овла-

стува Градоначалникот на Општина 
Битола за склучување на договор со Нацио-

налната мрежа против семејно и родово 
базирано насилство врз жените и децата

 Се објавува Одлуката со која се овласту-
ва Градоначалникот на Општина Битола за 
склучување на договор со Националната мрежа 
против семејно и родово базирано насилство 
врз жените и децата, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/14              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 а 
во врска со член 22 став 1 алинеја 7 од Законот 
за локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" бр.5/02 и „Службен весник на РСМ” 
бр.202/24), Советот на општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
со која се овластува Градоначалникот на 

Општина Битола за склучување на договор                
со Националната мрежа против семејно и 

родово базирано насилство                                         
врз жените и децата

Член 1

 Со оваа Одлука, се продолжува важно-
ста на Одлуката за сопствено учество на 
Општина Битола во реализација на проектот 
„Воспоставување на советодавен регионален 
центар за помош и поддршка на жртви на 
родово базирано и семејно насилство” 
бр.09-183/15 од 09.11.2022 година.
Општина Битола учествува со сопствени сред-
ства во реализација на проектот "Воспоставу-
вање на Советодавен регионален центар за 
помош и поддршка на жртви на родово базира-
но и семејно насилство".

Член 2
  
 Вкупната вредност на Проектот е 
1.000.000,00 денари. 

Член 3

 Временската важност на договорот се 
воспоставува за период од 3 (три) години и тоа 
за 2026, 2027 и 2028 година.

Член 4

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со насил-
ство Националната мрежа против семејно и 
родово базирано насилство врз жените и 
децата со кој подетално ќе се уредат меѓусеб-
ните права и обврски.

Член 5

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/16             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за формирање 

на Штаб за заштита и спасување на                     
Општина Битола

 Се објавува Одлуката за формирање на 
Штаб за заштита и спасување на Општина 
Битола, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/15                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 94 став 4 и член 110 
став 2 од Законот за заштита и спасување 
(,,Службен весник на РМ“ бр.36/04...106/16 и 
„Службен весник на РСМ“бр.83/2018, 
215/2021 и 124/2025), член 10 од Уредбата за 
видот, големината и организирањето на силите 
за заштита и спасување (,,Службен весник на 
РМ“ бр.12/06) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола (,,Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на седни-
цата одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за формирање на Штаб за заштита и спасу-

вање на Општина Битола

Член 1

 Се формира Штаб за заштита и спасу-
вање на Општина Битола во состав:
 1.Тони Коњановски - Командант на 
штабот
 2.Борче Димитровски - Началник на 
штабот
 3.Директор на ЈКП Водовод Битола - 
помошник на началникот на штабот за опера-
тивни работи
 4. Директор на ЈЗУ Клиничка Болница 
Битола - помошник на началникот на штабот за 
прва медицинска помош
 5. Командир на ТППЕ Битола - помош-
ник на Началникот на штабот за заштита и 
спасување од пожари
 6. Претседател на Црвен крст Битола - 
помошник на началникот на штабот за згрижу-
вање и евакуација
 7. Директор на ЈП Стрежево - помошник 
на началникот на штабот за заштита и спасу-
вање од поплави
 
Се формира помошен персонал во состав: 
 1. Тони Маурдевски – извршител (адми-
нистратор)
 2. Стефанија Боцевска – извршител 
(администратор)
 3. Димитар Сталевски – извршител 

(курир-возач)
 4. Александар Ничков – извршител 
(курир-возач)
 

Член 2

 Штабот за заштита и спасување има 
задача да раководи со акциите за заштита и 
спасување и со единиците за заштита и спасу-
вање што ги формира општина Битола во 
случај на елементарни непогоди и во војна.

Член 3

 Со влегување во сила на оваа Одлука 
престанува да важи Одлуката бр.09-145/23 
донесена од 01.12.2021 година од Советот на 
Општина Битола.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/17             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Програмата за измена и 
дополнување на Програмата на финанси-
рање и изработка на Урбанистички плано-

ви на подрачјето на Општина Битола за 
2025 година

 Се објавува Програмата за измена и 
дополнување на Програмата на финансирање и 
изработка на Урбанистички планови на под-
рачјето на Општина Битола за 2025 година, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/16                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 39 и 40 од Законот за 
урбанистичко планирање (,, Службен весник 
на РСМ’’ бр. 32/20, 111/23, 171/24, 224/24 и 
40/25), член 22, став 1 точка 1 и член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа (,, 
Службен весник на Р.М.’’ бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општина Битола (,, Службен гласник 
на Општина Битола’’бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

П Р О Г Р А М А
за измена и дополнување на Програмата на 
финансирање и изработка на Урбанистички 
планови на подрачјето на Општина Битола 

за 2025 година

 1.Во Програмата на финансирање на 
изработка на Урбанистички планови на 
подрачјето на Општина Битола за 2025 година 
се врши измена и дополнување и тоа: 
Во точка 2, се додаваат нови точки:

2.23 - ДУП за Стрчин Блок 6, Општина Битола
2.24 - ДУП за МЗ Даме Груев Блок 18.1 (измени 
и дополнувања), Општина Битола
2.25 - ДУП за Индустриска Зона Квасара, 
Шеќерана и Пивара, Општина Битола

Во точка 3, се додава нова точка:
3.5 - Урбанистички план вон населено место за 
викенд населба на КП 98, КП 99, КП 101, КП 
106 и КП 107 КО Дихово – вон град, Општина 
Битола 

Во точка 7, се додава нова точка:
7.8 - УП со план за парцелација за спојување на 
ГП од УПВНМ за Индустриска зона Жабени, 
на КП 87/6, КП 87/7, КП 87/8, КП 87/15 и КП 
87/16, КО Породин, Општина Битола 

 2.Програмата влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/18   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Годишниот план за вработу-
вање во ЈОУДГ„Естреја Овадија Мара“Би-

тола за 2026 година                               

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Годишниот план за вработување 
во ЈОУДГ„Естреја Овадија Мара“Битола за 
2026 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/17                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа член 116 став 1 алинеја 11 од 
Законот за заштита на децата (,,Службен 
весник на РМ“бр.23/13...198/18 и „Службен 
весник на РСМ“бр.104/19...132/2025) и член 70 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е    
за давање согласност на Годишниот план за 

вработување во ЈОУДГ„Естреја Овадија 
Мара“Битола за 2026 година                               

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годиш-
ниот план за вработување во ЈОУДГ„Естреја 
Овадија Мара“Битола за 2026 година, 
Бр.01-174/1 од 01.08.2025 година.                                   

 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/19   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на КЈП „Нискоградба” 

Битола бр.01-946/1 од 06.12.2018 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на КЈП „Нискоградба“Битола 
бр.01-946/1 од 06.12.2018 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/18                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
КЈП „Нискоградба” Битола бр.01-946/1 од 

06.12.2018 година 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 

КЈП „Нискоградба“Битола бр.01-946/1 од 
06.12.2018 година, бр.02-1260/4 од 17.11.2025 
година.

2. Решението влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/20   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП СИЗ„Жабени“-

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП СИЗ„Жабени“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/19               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола, бр.52/25 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/21   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП „Комуналец“Би-

тола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП „Комуналец“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/20                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП „Комуналец“Битола 

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП „Комуналец“Битола, бр.02-541/3 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/22             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈКП „Водовод“

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈКП „Водовод“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/21                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈКП „Водовод“Битола 

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈКП „Водовод“Битола, бр.02-732/2 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/23             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на МЈП „Пелалинк“-

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на МЈП „Пелалинк“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/22                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
МЈП „Пелалинк“Битола

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
МЈП „Пелалинк“Битола, бр.02-117/4 од 
17.11.2025 година.

 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/24             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП за урбанистичко 

планирање, проектирање и инженеринг 
Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП за урбанистичко плани-
рање, проектирање и инженеринг Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/23               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП за урбанистичко планирање, проекти-

рање и инженеринг Битола

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за 
измена и дополнување на Статутот на 
ЈП за урбанистичко планирање, проектирање и 
инженеринг Битола, бр.02-77/2 од 17.11.2025 
година.

2. Решението влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/25              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 

8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП „Пазари“Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП „Пазари“Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/24               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП „Пазари“Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП „Пазари“Битола, бр.02-210/3 од 18.11.2025 
година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/26             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈППЈЛП“Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈППЈЛП“Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/25              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈППЈЛП“Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈППЈЛП“Битола, бр.02-253/3 од 17.11.2025 
година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/27          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање и именување на член во 
Училишен одбор на

ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
и именување на член во Училишен одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/26                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 106 став 2 од Зако-
нот за основното образование (,,Службен 
весник на РМ“ бр.161/19 и 229/20) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола, на седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на член во 
Училишен одбор на ООУ„Тодор Ангелев-

ски“ Битола

 1. Од член во Училишен одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола
, се разрешува: 
- Васко Костески, 

 А се именува – Јованка Вељановска, 
ул.„Смилево“бр.59, Битола, дипл.наставник

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/28            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на ЈП„Пазари“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП 
„Пазари” Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/27                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈП„Пазари“Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Мирјана Митревска,
-Марина Костовска,

- Александар Настевски,
- Марјан Чому и 
- Владимир Крстевски
 од Управниот одбор на ЈП „Пазари“Би-
тола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/29           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈП„Пазари“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП„Паза-
ри“Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/28                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП„Пазари“Битола
1
 СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Стојан Христовски и
-Александар Дамчевски 

 од Надзорниот одбор на ЈП„Пазари“Би-
тола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/30            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од  
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Управниот одбор на 
КЈП„Нискоградба“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на КЈП „Ни-
скоградба” Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/29                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  КЈП„Нискоградба“Битола

 3.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

-Игор Дрангоски,
-Борче Домазетовски,
-Силвија Паспал Кајтез,
-Иванчо Ѓорѓијовски и 
-Марија Тренкоска Димитриевска

 од Управниот одбор на КЈП „Нискоград-
ба“Битола
 
 4.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/31              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во  Надзорниот одбор на 
КЈП„Нискоградба“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на КЈП„Ни-
скоградба“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/30                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  КЈП„Нискоградба“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Стојан Христовски 
-Мартина Мишевски,
-Георгина Ружин, 
-Јасмина Ристаноска и
-Александар Петровски 

 од Надзорниот одбор на КЈП„Ниско-
градба“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/32             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Управниот одбор на  
ЈКП„Водовод“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈКП„Во-

довод“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/31                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈКП„Водовод“Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Елена Дамчевска,
- Слободан Симоновски,
- Снежана Трајковска,
- Виктор Чурлиновски,
- Наталија Илиевска,
- Дарко Спировски,
- Флип Радивчев и
- Ицо Велјановски,

 од Управниот одбор на ЈКП„Водовод“-
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/33                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 

Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈКП„Водовод“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈКП„Во-
довод“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/32                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈКП„Водовод“Битола

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Димитар Аневски,
- Дејан Јовановски,
- Александар Споа и
- Јулија Дамчевска
од Надзорниот одбор на ЈКП„Водовод“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/34              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на  ЈППЈЛП Битола

Се објавува Решението за разрешување на 
членовите во Управниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/33                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.    на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈППЈЛП Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
- Маја Петровска,
- Ирена Вангеловска,
- Пеце Ѓелевски,
- Благој Нечаковски и 
- Јулијана Кечевска
од Управниот одбор на ЈППЈЛП Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/35              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/34                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на ЈППЈЛП Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Даниела Петкоска,
- Благојче Ѓоршевски,
- Билјана Ристевска Стојчевска и
- Александар Велјановски

 од Надзорниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/36            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за
разрешување на членовите во                                                                       

Управниот одбор на  ЈП „Комуналец“Бито-
ла

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП „Кому-
налец“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/35                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈП „Комуналец“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Катерина Секулоска,
- Катица Поповска-Андоновска,
- Мима Ефтимовска,
- Петар Брајановски
- Ирена Јовковска и 
- Никола Крстаноски
 од Управниот одбор на ЈП „Комуналец“-
Битола
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/37                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Надзорниот одбор на 

ЈП „Комуналец“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП „Ко-
муналец“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/36                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП „Комуналец“Битола
  
 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

-Лидија Којдовска,
-Љубомир Тошески и
-Елица Цветковска 

 од Надзорниот одбор на ЈП „Комуна-
лец“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/38             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.
 

Бр.08-1214/37            ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а        Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Владимир Стефановски,
- Оливера Тодоровска,
- Велимир Костовски,
- Борче Наумовски и 
- Марија Ѓелевска
 од Управниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/39            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈПЗУП-
ПИ Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/38               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Кристина Димитријовска,
- Дарко Петковски и
- Стевче Шкрековски 
 од Надзорниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/40   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членот во                                                         
Управниот одбор на 

МЈП „Пелалинк“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на МЈП „Пе-
лалинк“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/39                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членот во Управниот 

одбор на  МЈП „Пелалинк“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВА лицето 
-Љупчо Ивановски
 од Управниот одбор на МЈП „Пела-
линк“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/41            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
МЈП „Пелалинк“Битола

Бр.08-1214/40                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  МЈП „Пелалинк“Битола
 
 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Катица Поповска Андоновска,
- Александар Ноневски и
- Татјана Трајчевска 
 од Надзорниот одбор на МЈП „Пела-
линк“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/42              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во  Управниот одбор на  
ЈП СИЗ„Жабени“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП СИЗ„-
Жабени“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/41                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на ЈП СИЗ„Жабени“Битола

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Верче Бошовска,
- Вида Стојанова,
- Горан Ѓурчиновски,
- Николче Јовковски,
- Игор Мурговски и
- Зоран Бабинкостов

 од Управниот одбор на ЈП СИЗ„Жабе-
ни“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/43            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП СИЗ„-
Жабени“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/42               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП СИЗ„Жабени“Битола

  1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Љубчо Петровски,
- Лидија Богдановска
- Мирјана Т.Христовска и
- Весна Лозановска 
 од Надзорниот одбор на ЈП СИЗ„Жабе-
ни“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/44   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Пазари“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Пазари“ Битола, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/43                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 

14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на ЈП „Пазари“ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП „Пазари“ Битола се 
назначуваат:
- Ленче Волчевска – дипл.машински инженер, 
ул.„Раштанска“бр.8 Горно Оризари
- Мартина Мишевски – дипл.менаџер во био-
техника, с.Цапари 
- Наталија Кајчевска – магистер по општо 
машинство, ул.„Бул.1-ви Мај“бр.28 
- Бранка Стојаноски – дипл.економист, ул.„-
Бонде Скерлевски“бр.6/2
- Јасмина Бошевска – дипл.наставник, ул.„Со-
лунска“бр.17А
- Деанчо Јовановски – дипл.економист, ул.„Ин-
дустриска“бр.11
- Ирена Сталевска – дипл.правник, ул.„Даме 
Груев“бр.137д
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/45            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             

Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/44                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈП „Пазари“ Битола се 
назначуваат:
- Благица Талевска – дипл.економист, ул.„Сми-
левски Конгрес“бр.11/15
- Александар Настевски – магистер на правни 
науки, ул.„Тошо Даскало“бр.30/7
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/46               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на КЈП „Нискоградба“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на КЈП „Нискоградба“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/45                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на КЈП „Ниско-
градба“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во КЈП „Нискоградба“ 
Битола се назначуваат:
- Александра Гичевска – дипл.јавен админи-
стратор, ул.„Дебарска“бр.14
- Силвија Паспал Кајтез – дипл.инженер техно-
лог, ул.„Партизанска“бр.89/9 
- Ирена Вангеловска – магистер по економски 
науки, ул.„Цар Самоил“бр.77
- Горан Николовски – дипл.инженер технолог, 
ул.„Славко Лумбарко“бр.22
- Ангела Димовска – магистер по безбедност 
при работа, с.Логоварди
- Игор Дрангоски – магистер по економски 
науки, ул.„Бонде Скерлевски“бр.12/10
- Кристијан Здравковски – дипл.правник, ул.„-

Филип Втори Македонски“бр.98/11

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/47                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.             на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на КЈП „Нискоградба“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на КЈП „Нискоградба“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/46                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на КЈП „Ниско-
градба“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во КЈП „Нискоградба“ 
Битола се назначуваат:
- Христина Плушкоска – дипл.економист, ул.„-
Кристин Чулакоски “бр.84
- Марија Гацовска – дипл.правник, ул.„Карпо-
ш“бр.12/1/17
- Зоран Соклевски – магистер по сообраќајно 
инженерство, ул.„Прилепска“бр.60А/28
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/48             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/47                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 

Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈКП „Водовод“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈКП „Водовод“ Битола се 
назначуваат:
- Ицо Велјановски – дипл.економист, с.Добру-
шево, Могила
- Ана Петковска – дипл.економист, ул.„Бранко 
Радичевиќ“бр.10
- Стевче Богојовски – дипл.машински инженер, 
ул.„Јанко Палигора“бр.1/22
- Кристина Тодоровска – дипл.инженер по ком-
пјутерски науки, ул.„Довлеџик“бр.121 
- Дијана Јовановска – дипл.менаџер по осигу-
рување, ул.„Крушевска Република“бр.19/25
- Никола Гацоски – дипл.економист, ул.„Со-
лунска“бр.198/8
- Петар Брајановски – дипл.правник, ул.„Ле-
ринска“бр.7
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/49          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                          
Надзорен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/48                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈКП „Водо-
вод“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈКП „Водовод“ Битола се 
назначуваат:
- Димитар Аневски – д-р на економски науки, 
ул.„Стив Наумов“бр.192
- Кристина Бошевска – дипл.економист, ул.„-
Григор Прличев“бр.1/21
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/50            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈППЈЛП Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/49              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 
членови на Управен одбор на ЈППЈЛП 

Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈППЈЛП Битола
се назначуваат:
- Благоја Илиевски – дипл.економист, ул.„Бон-
де Скерлевски“бр.7
- Офелија Бејковска – дипл.медицинска сестра 
специјалист по интезивна нега, с.Крклино
- Елена Димовска – дипл.политиколог, ул.„Цве-

тан Димов“бр.94
- Владимир Крстевски – магистер по информа-
тика, ул.„Иљчо Стојановски“бр.54
- Татјана Василјевска – дипл.економист, ул.„-
Филип Втори Македонски“бр.27/21
- Марјан Чому - дипл.правник, ул.„Димо Хаџи 
Попов“бр.10
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/51            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈППЈЛП Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/50               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 

Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 
членови на Надзорен одбор на ЈППЈЛП 

Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈППЈЛП Битола
се назначуваат:
- Даниела Чешелкоска – дипл.економист, 
ул.„Тошо Даскало“бр.4А
- Иво Делиќ – магистер по правни науки, ул.„И-
гњат Атанасовски“бр.35-15
- Билјана Ристевска Стојчевска – дипл.јавен 
администратор, ул.„Мариово“бр.6
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/52         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/51               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈП „Комуналец“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП „Комуналец“ Битола
се назначуваат:
- Адријана Костовска – магистер по преработка 
на анимални производи, ул.„Крушевска Репу-
блика“бр.19/6
- Илија Илијевски – дипл.економист, ул.„Игњат 
Атанасовски“бр.51/12
- Љупчо Петровски – дипл.електро инженер, 
ул.„Карпош“бр.5/1/10
- Лидија Којдовска – дипл.економист, ул.„8-ми 
Септември“бр.10А, Горно Оризари
- Катица Поповска Андоновска - дипл.правник, 
ул.„Светозар Поповски“бр.67, с.Кравари
- Ирена Јовковска – дипл.сообраќајен инженер, 
ул.„Мара Јосифова“бр.4
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/53         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 

8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола

Се објавува Решението за назначување вршите-
ли на должност членови на                             Над-
зорен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/52              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈП „Комуна-
лец“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈП „Комуналец“ Битола се 
назначуваат:

-Љубомир Тошевски – дипл.економист, 
ул.„Јонче Мурџевски“бр.8
- Марија Наумовска – магистер на правни 
науки, ул.„Блаже Рогозинаро“бр.82 
- Александар Велјановски – дипл.машински 
инженер, ул.„Никола Ѓеоргиевски - 
Никлец“бр.43
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 

Битола“.
Бр 09-129/54          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈПЗУППИ Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/53                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на ЈПЗУППИ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈПЗУППИ Битола
се назначуваат:

- Златко Чукалев – дипл.машински инженер, 
ул.„Филип Втори Македонски“бр.64/31
- Владимир Костовски – дипл.сообраќаен 
инженер, ул.„Павел Шатев“бр.11/13
- Методија Нечаковски – дипл.сообраќаен 
инженер, ул.„Паца Ванчова“бр.39
- Јасмина Ристаноска – дипл.економист, 
ул.„Ванчо Јаневски“бр.68, Горно Оризари
- Александар Димитровски – дипл.инженер по 
безбедност за работа, ул.„Стрмашево“бр.2Е/2
- Вида Стојанова - дипл.правник, ул.„Лерин-
ска“бр.41/9
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/55   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈПЗУППИ Битола, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/54               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 

весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈПЗУППИ 
Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈПЗУППИ Битола а се 
назначуваат:

- Нина Котевска – дипл.правник, ул.„Љубој-
но“бр.53
- Александар Дамчевски – дипл.економист, 
ул.„Браќа Миладинови“бр.44
- Жарко Тодоровски – дипл.информатичар, 
с.Долно Оризари
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/56          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

 
Бр.08-1214/55                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
МЈП „Пелалинк“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во МЈП „Пелалинк“ Битола
се назначуваат:
- Горан Марковски – дипл. инженер по компју-
терски науки, с.Карамани
- Дејан Мијајлевски – дипл.економист, ул.„Па-
ца Ванчова“бр.20/2
- Тони Степановски – дипл.сообраќаен инже-
нер, ул.„Васил Брклевски“бр.23
- Снежана Трајковска – дипл.биолог ПМФ, 
ул.„Партизанска“бр.48/22 
- Сашо Илијовски – магистер по инженерство 
за заштита на животна средина, ул.„Младински 
Бригади“бр.5/5-8 
- Марија Богоев – дипл.економист, ул.„Лавчан-
ски пат“бр.13
-Габриела Николовска - дипл.правник, 
ул.„Трајче Магловски“бр.6
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/57           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на МЈП „Пелалинк“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/56                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на
МЈП „Пелалинк“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во МЈП „Пелалинк“ Битола а 
се назначуваат:

- Мирјана Митревска – дипл.електро инжинер, 
ул.„Ѓорги Наумов“бр.12

- Слободан Кезуновски – дипл.правник, 
ул.„Бул.АСНОМ“бр.172-2/5, Скопје
- Борче Наумовски – дипл.сообраќаен инженер, 
ул.„Филип Втори Македонски“бр.37/3-17
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/58             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/57              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП СИЗ„Жабени“ Битола
се назначуваат:
- Снежана Петковска – дипл. одделенски 
Наставник, ул.„Партизанска“бр.85-1/4
- Силвана Печалева – дипл.инженер по инду-
стриско инженерство и менаџмент, ул.„Мирче 
Ацев“бр.5
- Марјанче Ѓуровски – дипл.економист, ул.„-
Минела Бабуковски“бр.2/1-15
- Николче Јовковски – дипл.електро инженер, 
с.Бистрица
- Васко Стојановски – дипл.економист, ул.„Ни-
ко Фундали“бр.16А/17 
- Слободан Симоновски – магистер на правни 
науки, ул.„13-та“бр.21
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/59        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                            Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

 
Бр.08-1214/58                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на
ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈП СИЗ„Жабени“ Битола а 
се назначуваат:

- Флип Радивчев – дипл.менаџер по осигуру-
вање, ул.„Борис Бастеро“бр.12
- Лидија Богдановска – дипл.правник, ул.„Аб-
дул Ќерим Паша“бр.19
- Елена Станковска – магистер по економски 
науки, ул.„Арон Ароести“бр.68
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/60            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање и именување на членови во Управни-
от Одбор на ЈОУ Дом за стари лица „Сју 

Рајдер“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
и именување на членови во Управниот Одбор 
на ЈОУ Дом за стари лица „Сју Рајдер“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/59                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 183 од Законот за 
социјална заштита (,,Службен весник на РСМ“ 
бр.104/19), член 36 од Законот за локална само-
управа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на членови во 

Управниот Одбор на  ЈОУ Дом за стари 
лица „Сју Рајдер“Битола

 1. Од Управниот одбор на ЈОУ Дом за 
стари лица „Сју Рајдер“Битола, се разрешува-
ат:

- Маре Стојменова Мицевска и
- Гордана Костовска 

СЕ ИМЕНУВААТ: 

-Катерина Петровска - дипл.одделенски 
наставник, ул.„Наум Наумовски - Борче“бр.4
- Симона Цветановска – дипл.инженер техно-
лог, ул.„Крушевска Република“бр.19/71  

 2.  Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/61         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски  

 
   



 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за обезбедување 
надзор над работите за градежни работи за 
опремување на простор за воспоставување 

на услугата „Дневен центар за активно 
стареење на стари лица“

 Се објавува Одлуката за обезбедување 
надзор над работите за градежни работи за 
опремување на простор за воспоставување на 
услугата „Дневен центар за активно стареење 
на стари лица“, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/1                      ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр.5/02 и „Службен весник на РСМ“ бр.202/24) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(Службен гласник на Општината Битола 
бр.10/05, 17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

СТР.3-БРОЈ 17СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА

О Д Л У К А
за обезбедување надзор над работите за 

градежни работи за опремување на простор 
за воспоставување на услугата „Дневен 

центар за активно стареење на стари лица“

Член 1
          
 Со ова Одлука се обезбедува надзор над 
работите за градежни работи за опремување на 
простор за воспоставување на услугата 
„Дневен центар за активно стареење на стари 
лица“ во рамките на добиениот грант за проек-
тот за подобрување на социјалните услуги, од 
страна на Министерството за социјална поли-
тика, демографија и млади како дел од Третиот 
повик за развој на социјалните услуги и соглас-
но потпишаниот договор за грант за воспоста-
вување на социјални услуги помеѓу МСПДМ, 
ЦКРСМ - ОО Битола и Општина Битола, преку 
економски оператор избран во постапка за 
јавна набавка. Центарот е лоциран на улица 
Филип Втори Македонски бр.54 во Битола, во 
склоп на зградата на Општинската организа-
ција на Црвен крст Битола.

Член 2

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/3          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 
трајно  користење, одржување и управу-
вање на oбјектот „Пчеличка“ на Јавната 
општинска установа за деца – Детска гра-
динка „Мајски Цвет“ во  Општина Битола

 Се објавува за давање на трајно  кори-
стење, одржување и управување на oбјектот 
„Пчеличка“ на Јавната општинска установа за 
деца – Детска градинка „Мајски Цвет“ во  
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/2             ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член  36 став 1 точка 15  
од Законот за локална самоуправа ( „Службен 
весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 44 од 
Законот за користење и располагање со ствари-
те во општинска сопственост („Службен 
весник на РСМ“ бр.78/2015, 106/2015, 
153/2015, 190/2016, 21/2018, 101/2019, 
275/2019, 122/2021),  Советот на Општина 
Битола на  седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на трајно  користење, одржување 

и управување на oбјектот „Пчеличка“ на 
Јавната општинска установа за деца – 

Детска градинка „Мајски Цвет“ во  
Општина Битола

Член 1

 Со оваа одлука се уредува давањето на 
користење,одржување и управување на објек-
тот „Пчеличка“ на Јавната општинска установа 

ВТОРНИК, 02.12.2025

за деца - Детска градинка „Мајски Цвет“  
Битола, како и други прашања во врска со 
функционирањето на објектот ( во понатамош-
ниот текст „Пчеличка“)

Член 2

 Објектот „Пчеличка“  е изграден  со 
средства од Министерствотот за социјална 
политика, демографија и млади и Општина 
Битола а опремувањето со средства на Мини-
стерствотот за социјална политика, демогра-
фија и млади Скопје. 

Член 3

 Објектот „Пчеличка“  Битола, ќе го 
користи, одржува и управува Јавната општин-
ска установа за деца - Детска градинка „Мајски 
Цвет“ Битола.
Јавната општинска установа за деца - Детска 
градинка „Мајски Цвет“  Битола е должна при 
користењето, одржувањето и управувањето со 
објектот да постапува согласно законските про-
писи.
За предавањето на објектот и опремата во 
истиот на Јавната општинска установа за деца - 
Детска градинка „Мајски Цвет“,  Општина 
Битола, ќе се состави записник.

Член 4

 Јавната општинска установа за деца - 
Детска градинка „Мајски Цвет“ Битола, не  
може објектот да го дава под закуп и на кори-
стење на друго физичко или правно лице и да 
го става под хипотека.

Член 5

 Директорот на Јавната општинска уста-
нова за деца - Детска градинка „Мајски Цвет“  
Битола, се обврзува да ги преземе сите потреб-
ни активности согласно законските прописи со 
цел отпочнување со работа на објектот.

Член 6

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/4   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

трајно користење без надоместок на 
движни ствари  за потребите на Културен и 

информативен центар Битола

 Се објавува Одлуката за давање на 
трајно користење без надоместок на движни 
ствари  за потребите на Културен и информати-
вен центар Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/3             ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 5 и 
член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр. 
05/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 16 точка 5 и член 22 
точка 36 Статутот на Oпштината Битола 
(,,Службен гласник на Oпштината Битола“ бр. 
10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Одлу-
ката за примање на трајно користење на 
движни ствари на општина Битола за потреби-
те на Културен и информативен центар Битола 
(„Службен гласник на Општина Битола со 
бр.03/23 од 21.02.2023 година), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана ден 
27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на трајно користење без надоме-

сток на движни ствари  за потребите на 
Културен и информативен центар Битола

Член 1

 Со оваа Одлука Општина Битола ги 
дава на трајно користење без надоместок 
движни  ствари согласно спецификацијата во 
прилог набавени во проектот Smart4You2 на 
Културен и информативен центар Битола. 

Член 2

 Движните ствари предмет на оваа 
одлука, дефинирани во член 1 на истата, се 
даваат на трајно користење без надоместок од 
Општина Битола за потребите на Културен и 
информативен центар Битола.
 

  Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/5             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за определување 

на висината на благајничкиот максимум

 Се објавува Одлуката за определување 
на висината на благајничкиот максимум, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/4                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа (,,Сл.весник на 
РМ‘‘бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 

Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) и член 7а од Законот платен 
промет (,,Службен весник на РМ ‘‘32/1, 50/01, 
52/01, 37/02, 41/02, 61/02, 42/03 и 13/06), Сове-
тот на Општина Битола, на седницата одржана 
на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за определување на висината на благајнич-

киот максимум

Член 1

 Со  оваа  одлука се определува висината 
на благајничкиот максимум што може да се 
подигни и држи во готови пари .

Член  2

 Висината на благајничкиот максимум 
на готови пари кој може да се држи во благајна-
та изнесува 100.000,00 денари
Висината на благајничкиот максимум на 
готови пари-девизни средства кој може да се 
држи во касата изнесува до
          -3.000 евра од програма АО
          -3.000 евра од програма ЕО  
          -3.000 евра од програма ДО
Висината на бонови за гориво која може да се 
држи во благајна изнесува 200.000 денари.

Член 3

 Средствата од благајничкиот максимум 
може да се користат за плаќање на производи и 
услуги кои поединечно не може да бидат 
повеќе од 6.000 денари.

Член 4

 Условите и начинот на наплата  како и 
располагањето и плаќањето со пари ќе биде 
согласно Упатството донесено од страна на 
Министерот за финансии.

Член  5

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/6          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за продажба на 
недвижна ствар во сопственост на Општи-
на Битола со електронско јавно наддавање

 Се објавува Одлуката за продажба на 
недвижна ствар во сопственост на Општина 
Битола со електронско јавно наддавање, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/5                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
22, член 23, член 24, член 25, член 26, член 27, 
член 28, член 29 и член 67 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост (“Службен весник на Република 
Македонија” бр.78/15 и “Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.101/19 и 
275/19), член 22 став (1) точка 36 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Службен глас-
ник на Општина Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за продажба на недвижна ствар во сопстве-

ност на Општина Битола со                          
електронско јавно наддавање

Член 1
       
 Со оваа Одлука на Советот на Општина 
Битола се продава недвижна ствар сопственост 
на Општина Битола, запишана во ИЛ бр.92301 
за КО Битола 1/2, лоцирана на:
КП 17595/1, м.в.Хераклеа, бр. на згр.39, нам.на 
згр.А2,  влез 1, кат 1, нам.на пос.дел од згр.ДП, 
со повр. од 633 м2
   КП 17595/1, м.в.Хераклеа, бр. на згр.39, 
нам.на згр.А2,  влез 1, кат ПР, нам.на пос.дел од 
згр.ДП, со повр. од 582 м2
       Почетната цена на недвижноста при про-
дажбата ќе биде проценета согласно со Мето-
дологијата за процена на пазарна вредност на 
недвижен имот донесена врз основа на Законот 
за процена. 

Член 2

 Се задолжува новиот сопственик да го 
реконструира постоечкиот објект во рок од 2 
години согласно со намената по важечкиот 
детален урбанистички план во моментот на 
продажба.
       Доколку во рок од 2 години новиот сопстве-
ник не ја заврши реконструкцијата, да му се 
раскине договорот и недвижниот имот-објект 
со еднострана изјава дадена од градоначалник 
да премине во сопственост на општина Битола.

Член 3
       Се овластува градоначалникот на Општина 
Битола да склучи договор со кој подетално ќе 
се регулира начинот на продажба на објектот 
од член 1 на оваа Одлука.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/7              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 

гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

деловен простор на 8 (осум) години во закуп 
со ЕЈН во објект сопственост на Општина 

Битола во с.Цапари

 Се објавува Одлуката за давање на дело-
вен простор на 8 (осум) години во закуп со ЕЈН 
во објект сопственост на Општина Битола во 
с.Цапари, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/6                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
36, 37, 38 и член 39 од Законот за користење и 
располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр.78/15, 106/15, 153/15 190/16, 21/18 и „Служ-
бен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.101/19, 275/19 и 122/21), член 22 став (1) 
точка 36 и член 70 од Статутот на Општина 
Битола („Службен гласник на Општина 
Битола“ бр.10/15, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општина Битола на седница-
та одржана на ден 27.11 2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на деловен простор на 8 (осум) 
години во закуп со ЕЈН во објект сопстве-

ност на Општина Битола во с.Цапари

Член 1

 Со оваа Одлука, Општина Битола дава 
деловен простор на 8 (осум) години во закуп со 
ЕЈН што се наоѓа во објект во с.Цапари, запи-
шан во Имотен лист бр.2248 за КО Цапари и 
лоциран на КП бр.2251, со вкупна површина од 
78 м2 во сопственост на Општина Битола.

Член 2

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола со најповолниот наддавач да 
склучи договор со кој ќе се регулираат правата 
и обврските на страните на договорот во однос 
на користењето на деловниот простор во објек-
тот во с.Цапари, сопственост  на Општина 
Битола.

Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/8              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање во 
закуп со надоместок на недвижни ствари                               
за период од 4 (четири) години во сопстве-

ност на Општина Битола со                                      
електронско јавно наддавање

 Се објавува Одлуката за давање во закуп 
со надоместок на недвижни ствари за период 
од 4 (четири) години во сопственост на Општи-
на Битола со електронско јавно наддавање, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/7                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
36, член 37, член 38 и член 67 од Законот за 
користење и располагање со стварите во 

државна сопственост и со стварите во општин-
ска сопственост (“Службен весник на Републи-
ка Македонија” бр.78/15 и “Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.101/19 и 
275/19), член 22 став (1) точка 36 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Службен глас-
ник на Општина Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе 

О Д Л У К А
за давање во закуп со надоместок на 

недвижни ствари за период од 4 (четири) 
години во сопственост на Општина Битола 

со електронско јавно наддавање

Член 1

 Со оваа Одлука на Советот на Општина 
Битола се даваат во закуп:
- Киоск бр.1 со површина од 9,4 м2 прибележан 
на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.2 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.3 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.4 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.5 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.6 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.7 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.8 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.9 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.10 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.11 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.12 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.13 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.14 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.15 со површина од 14,44 м2 прибе-

лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.16 со површина од 28,88 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола

       Надоместокот за закупнина на недвижните 
ствари што се даваат во закуп изнесува 0,5% од 
проценетата вредност на недвижната ствар и 
истата претставува почетна цена во постапката 
за електронско јавно наддавање.

Член 2

 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на користење на 
објектите од член 1 на оваа Одлука.

Член 3
Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/9            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски  

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за пренесување 
на правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 

ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Одлуката за пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 
ЈППЈЛП Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/8            ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа член 38 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 20/19 и 
5/21) и член 41, 42 и член 45 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост („Службен весник на РМ“ 
бр.78/15 и „Службен весник на РСМ“ бр.101/19 
и 275/19), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за пренесување на правото на сопственост 
на движна ствар патничко моторно возило 

без надоместок на ЈППЈЛП Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило сопственост на 
Општина Битола без надоместок на ЈППЈЛП 
Битола, и тоа следниво патничко моторно 
возило :
1. Патничко моторно возило
Марка : ЦИТРОЕН Ц4 1.6
Број на шасија : VF7NC5FS0BY554655
Боја : Црвена/77
Силина на мотор : 88 KW 
Рег. бр. : БТ 010 ДР
Год, на производство : 2011

Член 2

 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на пренесување 
на правото на сопственост од член 1 на оваа 
Одлука.

 Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/10        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.            на Советот  на Општина 
Б и т о л а                           Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за пренесување 
на правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 

ЈП „Комуналец“ Битола

 Се објавува Одлуката за пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на ЈП 
„Комуналец“ Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/9                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 38 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 20/19 и 
5/21), член 41, 42 и член 45 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост („Службен весник на РМ“ 
бр.78/15 и „Службен весник на РСМ“ бр.101/19 
и 275/19), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за пренесување на правото на сопственост 
на движна ствар патничко моторно возило 
без надоместок на ЈП „Комуналец“ Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар  пат-
ничко моторно возило  сопственост на Општи-
на Битола без надоместок на ЈП „Комуналец“ 

Битола, и тоа следниво патничко моторно 
возило :
1 Патничко моторно возило
Марка : ЦИТРОЕН Ц4 1.6
Број на шасија : VF7NC5FS0BY554657
Боја : Црна/20
Силина на мотор : 88 KW
Рег бр. : БТ 011 ДР
Год. на производство : 2011

Член 2
 
 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на пренесување 
на правото на сопственост од член 1 на оваа 
Одлука.
      

Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/11             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 
донација во вид на добро на Доброволно 

противпожарно друштво Архангел Битола

 Се објавува Одлуката за давање на дона-
ција во вид на добро на Доброволно противпо-
жарно друштво Архангел Битола, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/10                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), а во врска со член 10 став 1 
алинеја 2 од Законот за донација и за спонзор-
ства во јавните дејности („Службен весник на 
РМ“ бр.47/2006, 86/2008, 51/2011, 28/2014 и 
153/2015), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за давање на донација во вид на добро на 

Доброволно противпожарно друштво                
Архангел Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава донација во вид 
на добра на Доброволно противпожарно 
друштво Архангел Битола (во понатамошниот 
текст: примател на донацијата), и тоа следново 
моторно возило сопственост на Општина 
Битола:

1.Патничко моторно возило 
Марка : LADA NIVA 1.7 TNG
Рег. бр. : БТ 710 ЦБ
Година на производство : 2000
Тежина : 1010

Член 2

 Се обврзува примателот на донацијата 
да го репарира донираното возило и истото 
употребливо да го стави во функција на проти-
впожарна заштита.

Член 3

 Доброто определено во член 1 не смее 
да се отуѓува на трето лице, а доколку престане 
потребата од истото, примателот да го врати во 
сопственост на Општина Битола.
       

Член 4

 Се овластува Градоначалникот на 

Општина Битола да склучи договор со Добро-
волното противпожарно друѓтво Архангел за 
донацијата која што е предмет на оваа одлука.    

Член 5
Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/12   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 

донација на садови за собирање на отпад од 
Министерството за животна средина и 

просторно планирање на РСМ

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација на садови за собирање на отпад од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ, донесена на седни-
цата на Советот на Општината Битола одржана 
на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/11              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024), член 7 и член 10 
став 1 алинеја 2 од Законот за донации и спон-
зорства во јавните дејности (,,Службен весник 
на РМ“ бр.47/06...153/15) и член 70 од Статутот 
на Општина Битола (,,Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14, 20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржанa на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за примање на донација на садови за соби-

рање на отпад од Министерството за живот-
на средина и просторно планирање на РСМ

Член 1

 Со оваа Одлука, Општина Битола во 
својство на примател на донација ја прима 
донацијата од Министерството за животна 
средина и просторно планирање на РСМ од 
10.500 канти за собирање на отпад со специфи-
кации:
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л жолта 5250 парчиња 
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л зелена 5250 парчиња
Заедно со кантите, ЈП Комуналец во својство 
на примател на донација ја прима и дополни-
телната опрема која се состои од:
- Осовина за тркала:  9.262 парчиња
- Тркала за канти: 27.795 парчиња
                                                                           

Член 2 

 Донацијата во вид на добра се однесува 
на предметот на донација наведен во член 1 од 
оваа Одлука согласно спроведена постапка од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ од Проект EBRD 
Project Solid Waste Project No 5228 ECEPP 
ID:32091357 и Договор за реализација на Про-
ектот: Набавка на опрема за собирање на отпад 
и трансфер станици во ПЈЗ регион ЛОТ1: 
Набавка на канти и контејнери/ Supply of 
Equiyment for waste collection and transfer 
station in PSW Region -Lot 1 Supply of 
bins/containers со бр. на Договор: арх.бр. 
02-3245/1 од 29.07.2025год и арх.бр.03-315/1 од 
29.07.2025год 
 Точната вредност на донацијата за опре-
мата за собирање на отпад согласно Договорот 
за Лот 1 потпишан помеѓу Министерството за 
животна средина и просторно планирање и 
Симпекс Битола за 18 општини во Пелагони-
скиот и Југозападниот регион е во висина од 
2.329.838,00 евра.

Член 3

 Донацијата не создава директна корист 

за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 4

 Се овластува  Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со давате-
лот на донацијата со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на користење на донацијата.
 

Член 5

Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/13             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

донација во вид на добра на                                               
ЈП Комуналец Битола 

 Се објавува Одлуката за давање на дона-
ција во вид на добра на ЈП Комуналец Битола, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/12                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен  
весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 став 1 алинеја 36 од 
Статутот на Општина Битола („Службен глас-
ник на Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) а во врска со член 6 став 1 и 
член 10 став 1 алинеја 2 од Законот за донации 

и спонзорства во јавните дејности („Службен  
весник на РМ” бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 
153/15), Советот на Општина Битола на седни-
цата одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на донација во вид на добра на 

ЈП Комуналец Битола 

Член 1

 Со оваа Одлука се дава донација во вид 
на добра –опрема за собирање на отпад- набав-
ка на канти и контејнери на ЈП Комуналец 
Битола во својство на примател на донација и 
тоа 10 500 канти за собирање на отпад со спец-
ификации:
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л жолта 5250 парчиња 
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л зелена 5250парчиња
Заедно со кантите, ЈП Комуналец во својство 
на примател на донација ја прима и дополни-
телната опрема која се состои од:
- Осовина за тркала:  9.262 парчиња
- Тркала за канти: 27.795 парчиња

Член 2

 Донацијата во вид на добра се однесува 
на предметот на донација наведен во член 1 од 
оваа Одлука согласно спроведена постапка од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ од Проект EBRD 
Project Solid Waste Project No 5228 ECEPP 
ID:32091357 и Договор за реализација на Про-
ектот: Набавка на опрема за собирање на отпад 
и трансфер станици во ПЈЗ регион ЛОТ1: 
Набавка на канти и контејнери/ Supply of 
Equiyment for waste collection and transfer 
station in PSW Region -Lot 1 Supply of 
bins/containers со бр. на Договор: арх.бр. 
02-3245/1 од 29.07.2025год и арх.бр.03-315/1 од 
29.07.2025год 
 Точната вредност на донацијата за опре-
мата за собирање на отпад согласно Договорот 
за Лот 1 потпишан помеѓу Министерството за 
животна средина и просторно планирање и 
Симпекс Битола за 18 општини во Пелагони-
скиот и Југозападниот регион е во висина од 
2.329.838,00 евра.

Член 3

 Се овластува Градоначалникот  на 
Општина Битола да склучи договор со ЈП 
Комуналец Битола за донацијата која што е 
предмет на оваа одлука.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/14   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 
донација за изработка на Основен Инфра-

структурен Проект

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација за изработка на Основен Инфраструк-
турен Проект, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/13         ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и 36  став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа („Служ-
бен весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024), член 7 од Законот за 
донации и спонзорства во јавните дејности 
(„Службен весник на РМ“ бр. 47/06....153/15) и 
член 70 од Статутот на Општина Битола 
(Службен гласник на Општината Битола 
бр.10/05,  17/08,  08/19,  14/20,  19/20 и 5/21), 
Советот на Општина Битола на седницата 
одржана на ден 27.11.2025 година, донесе
                                                                   

О Д Л У К А
за примање на донација за изработка на 

Основен Инфраструктурен Проект

Член 1

 Со Оваа одлука Општина Битола во 
својство на примател ја прима донацијата од 
странa на ЛИДЛ Северна Македонија ДООЕЛ 
Скопје во форма на добра и услуги – Основен 
Инфраструктурен Проект за Новопредвидена 
улица за пристап до Маркет Лидл Ф120, на 
локација на Хотел КЕОПС, со намера да изра-
боти проектно-техничка доментација за повр-
шина од 5.290 м2..Вредноста на донацијата, во 
зависност од детално специфицирана понуда, 
ќе изнесува околу 767,050.00 денари без ДДВ.

Член 2

 Донацијата не создава директна корист 
за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 3

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи Договор со давате-
лот на донацијата со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на користење на донацијата.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/15    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.            на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката со која се овла-

стува Градоначалникот на Општина 
Битола за склучување на договор со Нацио-

налната мрежа против семејно и родово 
базирано насилство врз жените и децата

 Се објавува Одлуката со која се овласту-
ва Градоначалникот на Општина Битола за 
склучување на договор со Националната мрежа 
против семејно и родово базирано насилство 
врз жените и децата, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/14              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 а 
во врска со член 22 став 1 алинеја 7 од Законот 
за локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" бр.5/02 и „Службен весник на РСМ” 
бр.202/24), Советот на општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
со која се овластува Градоначалникот на 

Општина Битола за склучување на договор                
со Националната мрежа против семејно и 

родово базирано насилство                                         
врз жените и децата

Член 1

 Со оваа Одлука, се продолжува важно-
ста на Одлуката за сопствено учество на 
Општина Битола во реализација на проектот 
„Воспоставување на советодавен регионален 
центар за помош и поддршка на жртви на 
родово базирано и семејно насилство” 
бр.09-183/15 од 09.11.2022 година.
Општина Битола учествува со сопствени сред-
ства во реализација на проектот "Воспоставу-
вање на Советодавен регионален центар за 
помош и поддршка на жртви на родово базира-
но и семејно насилство".

Член 2
  
 Вкупната вредност на Проектот е 
1.000.000,00 денари. 

Член 3

 Временската важност на договорот се 
воспоставува за период од 3 (три) години и тоа 
за 2026, 2027 и 2028 година.

Член 4

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со насил-
ство Националната мрежа против семејно и 
родово базирано насилство врз жените и 
децата со кој подетално ќе се уредат меѓусеб-
ните права и обврски.

Член 5

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/16             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за формирање 

на Штаб за заштита и спасување на                     
Општина Битола

 Се објавува Одлуката за формирање на 
Штаб за заштита и спасување на Општина 
Битола, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/15                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 94 став 4 и член 110 
став 2 од Законот за заштита и спасување 
(,,Службен весник на РМ“ бр.36/04...106/16 и 
„Службен весник на РСМ“бр.83/2018, 
215/2021 и 124/2025), член 10 од Уредбата за 
видот, големината и организирањето на силите 
за заштита и спасување (,,Службен весник на 
РМ“ бр.12/06) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола (,,Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на седни-
цата одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за формирање на Штаб за заштита и спасу-

вање на Општина Битола

Член 1

 Се формира Штаб за заштита и спасу-
вање на Општина Битола во состав:
 1.Тони Коњановски - Командант на 
штабот
 2.Борче Димитровски - Началник на 
штабот
 3.Директор на ЈКП Водовод Битола - 
помошник на началникот на штабот за опера-
тивни работи
 4. Директор на ЈЗУ Клиничка Болница 
Битола - помошник на началникот на штабот за 
прва медицинска помош
 5. Командир на ТППЕ Битола - помош-
ник на Началникот на штабот за заштита и 
спасување од пожари
 6. Претседател на Црвен крст Битола - 
помошник на началникот на штабот за згрижу-
вање и евакуација
 7. Директор на ЈП Стрежево - помошник 
на началникот на штабот за заштита и спасу-
вање од поплави
 
Се формира помошен персонал во состав: 
 1. Тони Маурдевски – извршител (адми-
нистратор)
 2. Стефанија Боцевска – извршител 
(администратор)
 3. Димитар Сталевски – извршител 

(курир-возач)
 4. Александар Ничков – извршител 
(курир-возач)
 

Член 2

 Штабот за заштита и спасување има 
задача да раководи со акциите за заштита и 
спасување и со единиците за заштита и спасу-
вање што ги формира општина Битола во 
случај на елементарни непогоди и во војна.

Член 3

 Со влегување во сила на оваа Одлука 
престанува да важи Одлуката бр.09-145/23 
донесена од 01.12.2021 година од Советот на 
Општина Битола.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/17             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Програмата за измена и 
дополнување на Програмата на финанси-
рање и изработка на Урбанистички плано-

ви на подрачјето на Општина Битола за 
2025 година

 Се објавува Програмата за измена и 
дополнување на Програмата на финансирање и 
изработка на Урбанистички планови на под-
рачјето на Општина Битола за 2025 година, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/16                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 39 и 40 од Законот за 
урбанистичко планирање (,, Службен весник 
на РСМ’’ бр. 32/20, 111/23, 171/24, 224/24 и 
40/25), член 22, став 1 точка 1 и член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа (,, 
Службен весник на Р.М.’’ бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општина Битола (,, Службен гласник 
на Општина Битола’’бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

П Р О Г Р А М А
за измена и дополнување на Програмата на 
финансирање и изработка на Урбанистички 
планови на подрачјето на Општина Битола 

за 2025 година

 1.Во Програмата на финансирање на 
изработка на Урбанистички планови на 
подрачјето на Општина Битола за 2025 година 
се врши измена и дополнување и тоа: 
Во точка 2, се додаваат нови точки:

2.23 - ДУП за Стрчин Блок 6, Општина Битола
2.24 - ДУП за МЗ Даме Груев Блок 18.1 (измени 
и дополнувања), Општина Битола
2.25 - ДУП за Индустриска Зона Квасара, 
Шеќерана и Пивара, Општина Битола

Во точка 3, се додава нова точка:
3.5 - Урбанистички план вон населено место за 
викенд населба на КП 98, КП 99, КП 101, КП 
106 и КП 107 КО Дихово – вон град, Општина 
Битола 

Во точка 7, се додава нова точка:
7.8 - УП со план за парцелација за спојување на 
ГП од УПВНМ за Индустриска зона Жабени, 
на КП 87/6, КП 87/7, КП 87/8, КП 87/15 и КП 
87/16, КО Породин, Општина Битола 

 2.Програмата влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/18   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Годишниот план за вработу-
вање во ЈОУДГ„Естреја Овадија Мара“Би-

тола за 2026 година                               

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Годишниот план за вработување 
во ЈОУДГ„Естреја Овадија Мара“Битола за 
2026 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/17                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа член 116 став 1 алинеја 11 од 
Законот за заштита на децата (,,Службен 
весник на РМ“бр.23/13...198/18 и „Службен 
весник на РСМ“бр.104/19...132/2025) и член 70 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е    
за давање согласност на Годишниот план за 

вработување во ЈОУДГ„Естреја Овадија 
Мара“Битола за 2026 година                               

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годиш-
ниот план за вработување во ЈОУДГ„Естреја 
Овадија Мара“Битола за 2026 година, 
Бр.01-174/1 од 01.08.2025 година.                                   

 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/19   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на КЈП „Нискоградба” 

Битола бр.01-946/1 од 06.12.2018 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на КЈП „Нискоградба“Битола 
бр.01-946/1 од 06.12.2018 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/18                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
КЈП „Нискоградба” Битола бр.01-946/1 од 

06.12.2018 година 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 

КЈП „Нискоградба“Битола бр.01-946/1 од 
06.12.2018 година, бр.02-1260/4 од 17.11.2025 
година.

2. Решението влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/20   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП СИЗ„Жабени“-

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП СИЗ„Жабени“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/19               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола, бр.52/25 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/21   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП „Комуналец“Би-

тола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП „Комуналец“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/20                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП „Комуналец“Битола 

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП „Комуналец“Битола, бр.02-541/3 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/22             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈКП „Водовод“

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈКП „Водовод“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/21                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈКП „Водовод“Битола 

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈКП „Водовод“Битола, бр.02-732/2 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/23             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на МЈП „Пелалинк“-

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на МЈП „Пелалинк“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/22                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
МЈП „Пелалинк“Битола

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
МЈП „Пелалинк“Битола, бр.02-117/4 од 
17.11.2025 година.

 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/24             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП за урбанистичко 

планирање, проектирање и инженеринг 
Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП за урбанистичко плани-
рање, проектирање и инженеринг Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/23               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП за урбанистичко планирање, проекти-

рање и инженеринг Битола

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за 
измена и дополнување на Статутот на 
ЈП за урбанистичко планирање, проектирање и 
инженеринг Битола, бр.02-77/2 од 17.11.2025 
година.

2. Решението влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/25              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 

8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП „Пазари“Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП „Пазари“Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/24               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП „Пазари“Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП „Пазари“Битола, бр.02-210/3 од 18.11.2025 
година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/26             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈППЈЛП“Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈППЈЛП“Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/25              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈППЈЛП“Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈППЈЛП“Битола, бр.02-253/3 од 17.11.2025 
година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/27          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање и именување на член во 
Училишен одбор на

ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
и именување на член во Училишен одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/26                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 106 став 2 од Зако-
нот за основното образование (,,Службен 
весник на РМ“ бр.161/19 и 229/20) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола, на седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на член во 
Училишен одбор на ООУ„Тодор Ангелев-

ски“ Битола

 1. Од член во Училишен одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола
, се разрешува: 
- Васко Костески, 

 А се именува – Јованка Вељановска, 
ул.„Смилево“бр.59, Битола, дипл.наставник

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/28            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на ЈП„Пазари“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП 
„Пазари” Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/27                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈП„Пазари“Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Мирјана Митревска,
-Марина Костовска,

- Александар Настевски,
- Марјан Чому и 
- Владимир Крстевски
 од Управниот одбор на ЈП „Пазари“Би-
тола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/29           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈП„Пазари“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП„Паза-
ри“Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/28                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП„Пазари“Битола
1
 СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Стојан Христовски и
-Александар Дамчевски 

 од Надзорниот одбор на ЈП„Пазари“Би-
тола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/30            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од  
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Управниот одбор на 
КЈП„Нискоградба“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на КЈП „Ни-
скоградба” Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/29                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  КЈП„Нискоградба“Битола

 3.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

-Игор Дрангоски,
-Борче Домазетовски,
-Силвија Паспал Кајтез,
-Иванчо Ѓорѓијовски и 
-Марија Тренкоска Димитриевска

 од Управниот одбор на КЈП „Нискоград-
ба“Битола
 
 4.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/31              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во  Надзорниот одбор на 
КЈП„Нискоградба“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на КЈП„Ни-
скоградба“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/30                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  КЈП„Нискоградба“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Стојан Христовски 
-Мартина Мишевски,
-Георгина Ружин, 
-Јасмина Ристаноска и
-Александар Петровски 

 од Надзорниот одбор на КЈП„Ниско-
градба“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/32             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Управниот одбор на  
ЈКП„Водовод“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈКП„Во-

довод“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/31                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈКП„Водовод“Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Елена Дамчевска,
- Слободан Симоновски,
- Снежана Трајковска,
- Виктор Чурлиновски,
- Наталија Илиевска,
- Дарко Спировски,
- Флип Радивчев и
- Ицо Велјановски,

 од Управниот одбор на ЈКП„Водовод“-
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/33                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 

Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈКП„Водовод“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈКП„Во-
довод“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/32                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈКП„Водовод“Битола

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Димитар Аневски,
- Дејан Јовановски,
- Александар Споа и
- Јулија Дамчевска
од Надзорниот одбор на ЈКП„Водовод“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/34              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на  ЈППЈЛП Битола

Се објавува Решението за разрешување на 
членовите во Управниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/33                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.    на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈППЈЛП Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
- Маја Петровска,
- Ирена Вангеловска,
- Пеце Ѓелевски,
- Благој Нечаковски и 
- Јулијана Кечевска
од Управниот одбор на ЈППЈЛП Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/35              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/34                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на ЈППЈЛП Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Даниела Петкоска,
- Благојче Ѓоршевски,
- Билјана Ристевска Стојчевска и
- Александар Велјановски

 од Надзорниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/36            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за
разрешување на членовите во                                                                       

Управниот одбор на  ЈП „Комуналец“Бито-
ла

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП „Кому-
налец“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/35                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈП „Комуналец“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Катерина Секулоска,
- Катица Поповска-Андоновска,
- Мима Ефтимовска,
- Петар Брајановски
- Ирена Јовковска и 
- Никола Крстаноски
 од Управниот одбор на ЈП „Комуналец“-
Битола
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/37                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Надзорниот одбор на 

ЈП „Комуналец“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП „Ко-
муналец“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/36                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП „Комуналец“Битола
  
 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

-Лидија Којдовска,
-Љубомир Тошески и
-Елица Цветковска 

 од Надзорниот одбор на ЈП „Комуна-
лец“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/38             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.
 

Бр.08-1214/37            ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а        Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Владимир Стефановски,
- Оливера Тодоровска,
- Велимир Костовски,
- Борче Наумовски и 
- Марија Ѓелевска
 од Управниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/39            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈПЗУП-
ПИ Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/38               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Кристина Димитријовска,
- Дарко Петковски и
- Стевче Шкрековски 
 од Надзорниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/40   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членот во                                                         
Управниот одбор на 

МЈП „Пелалинк“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на МЈП „Пе-
лалинк“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/39                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членот во Управниот 

одбор на  МЈП „Пелалинк“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВА лицето 
-Љупчо Ивановски
 од Управниот одбор на МЈП „Пела-
линк“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/41            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
МЈП „Пелалинк“Битола

Бр.08-1214/40                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  МЈП „Пелалинк“Битола
 
 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Катица Поповска Андоновска,
- Александар Ноневски и
- Татјана Трајчевска 
 од Надзорниот одбор на МЈП „Пела-
линк“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/42              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во  Управниот одбор на  
ЈП СИЗ„Жабени“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП СИЗ„-
Жабени“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/41                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на ЈП СИЗ„Жабени“Битола

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Верче Бошовска,
- Вида Стојанова,
- Горан Ѓурчиновски,
- Николче Јовковски,
- Игор Мурговски и
- Зоран Бабинкостов

 од Управниот одбор на ЈП СИЗ„Жабе-
ни“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/43            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП СИЗ„-
Жабени“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/42               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП СИЗ„Жабени“Битола

  1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Љубчо Петровски,
- Лидија Богдановска
- Мирјана Т.Христовска и
- Весна Лозановска 
 од Надзорниот одбор на ЈП СИЗ„Жабе-
ни“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/44   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Пазари“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Пазари“ Битола, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/43                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 

14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на ЈП „Пазари“ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП „Пазари“ Битола се 
назначуваат:
- Ленче Волчевска – дипл.машински инженер, 
ул.„Раштанска“бр.8 Горно Оризари
- Мартина Мишевски – дипл.менаџер во био-
техника, с.Цапари 
- Наталија Кајчевска – магистер по општо 
машинство, ул.„Бул.1-ви Мај“бр.28 
- Бранка Стојаноски – дипл.економист, ул.„-
Бонде Скерлевски“бр.6/2
- Јасмина Бошевска – дипл.наставник, ул.„Со-
лунска“бр.17А
- Деанчо Јовановски – дипл.економист, ул.„Ин-
дустриска“бр.11
- Ирена Сталевска – дипл.правник, ул.„Даме 
Груев“бр.137д
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/45            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             

Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/44                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈП „Пазари“ Битола се 
назначуваат:
- Благица Талевска – дипл.економист, ул.„Сми-
левски Конгрес“бр.11/15
- Александар Настевски – магистер на правни 
науки, ул.„Тошо Даскало“бр.30/7
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/46               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на КЈП „Нискоградба“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на КЈП „Нискоградба“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/45                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на КЈП „Ниско-
градба“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во КЈП „Нискоградба“ 
Битола се назначуваат:
- Александра Гичевска – дипл.јавен админи-
стратор, ул.„Дебарска“бр.14
- Силвија Паспал Кајтез – дипл.инженер техно-
лог, ул.„Партизанска“бр.89/9 
- Ирена Вангеловска – магистер по економски 
науки, ул.„Цар Самоил“бр.77
- Горан Николовски – дипл.инженер технолог, 
ул.„Славко Лумбарко“бр.22
- Ангела Димовска – магистер по безбедност 
при работа, с.Логоварди
- Игор Дрангоски – магистер по економски 
науки, ул.„Бонде Скерлевски“бр.12/10
- Кристијан Здравковски – дипл.правник, ул.„-

Филип Втори Македонски“бр.98/11

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/47                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.             на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на КЈП „Нискоградба“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на КЈП „Нискоградба“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/46                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на КЈП „Ниско-
градба“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во КЈП „Нискоградба“ 
Битола се назначуваат:
- Христина Плушкоска – дипл.економист, ул.„-
Кристин Чулакоски “бр.84
- Марија Гацовска – дипл.правник, ул.„Карпо-
ш“бр.12/1/17
- Зоран Соклевски – магистер по сообраќајно 
инженерство, ул.„Прилепска“бр.60А/28
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/48             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/47                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 

Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈКП „Водовод“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈКП „Водовод“ Битола се 
назначуваат:
- Ицо Велјановски – дипл.економист, с.Добру-
шево, Могила
- Ана Петковска – дипл.економист, ул.„Бранко 
Радичевиќ“бр.10
- Стевче Богојовски – дипл.машински инженер, 
ул.„Јанко Палигора“бр.1/22
- Кристина Тодоровска – дипл.инженер по ком-
пјутерски науки, ул.„Довлеџик“бр.121 
- Дијана Јовановска – дипл.менаџер по осигу-
рување, ул.„Крушевска Република“бр.19/25
- Никола Гацоски – дипл.економист, ул.„Со-
лунска“бр.198/8
- Петар Брајановски – дипл.правник, ул.„Ле-
ринска“бр.7
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/49          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                          
Надзорен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/48                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈКП „Водо-
вод“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈКП „Водовод“ Битола се 
назначуваат:
- Димитар Аневски – д-р на економски науки, 
ул.„Стив Наумов“бр.192
- Кристина Бошевска – дипл.економист, ул.„-
Григор Прличев“бр.1/21
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/50            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈППЈЛП Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/49              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 
членови на Управен одбор на ЈППЈЛП 

Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈППЈЛП Битола
се назначуваат:
- Благоја Илиевски – дипл.економист, ул.„Бон-
де Скерлевски“бр.7
- Офелија Бејковска – дипл.медицинска сестра 
специјалист по интезивна нега, с.Крклино
- Елена Димовска – дипл.политиколог, ул.„Цве-

тан Димов“бр.94
- Владимир Крстевски – магистер по информа-
тика, ул.„Иљчо Стојановски“бр.54
- Татјана Василјевска – дипл.економист, ул.„-
Филип Втори Македонски“бр.27/21
- Марјан Чому - дипл.правник, ул.„Димо Хаџи 
Попов“бр.10
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/51            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈППЈЛП Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/50               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 

Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 
членови на Надзорен одбор на ЈППЈЛП 

Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈППЈЛП Битола
се назначуваат:
- Даниела Чешелкоска – дипл.економист, 
ул.„Тошо Даскало“бр.4А
- Иво Делиќ – магистер по правни науки, ул.„И-
гњат Атанасовски“бр.35-15
- Билјана Ристевска Стојчевска – дипл.јавен 
администратор, ул.„Мариово“бр.6
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/52         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/51               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈП „Комуналец“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП „Комуналец“ Битола
се назначуваат:
- Адријана Костовска – магистер по преработка 
на анимални производи, ул.„Крушевска Репу-
блика“бр.19/6
- Илија Илијевски – дипл.економист, ул.„Игњат 
Атанасовски“бр.51/12
- Љупчо Петровски – дипл.електро инженер, 
ул.„Карпош“бр.5/1/10
- Лидија Којдовска – дипл.економист, ул.„8-ми 
Септември“бр.10А, Горно Оризари
- Катица Поповска Андоновска - дипл.правник, 
ул.„Светозар Поповски“бр.67, с.Кравари
- Ирена Јовковска – дипл.сообраќајен инженер, 
ул.„Мара Јосифова“бр.4
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/53         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 

8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола

Се објавува Решението за назначување вршите-
ли на должност членови на                             Над-
зорен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/52              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈП „Комуна-
лец“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈП „Комуналец“ Битола се 
назначуваат:

-Љубомир Тошевски – дипл.економист, 
ул.„Јонче Мурџевски“бр.8
- Марија Наумовска – магистер на правни 
науки, ул.„Блаже Рогозинаро“бр.82 
- Александар Велјановски – дипл.машински 
инженер, ул.„Никола Ѓеоргиевски - 
Никлец“бр.43
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 

Битола“.
Бр 09-129/54          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈПЗУППИ Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/53                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на ЈПЗУППИ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈПЗУППИ Битола
се назначуваат:

- Златко Чукалев – дипл.машински инженер, 
ул.„Филип Втори Македонски“бр.64/31
- Владимир Костовски – дипл.сообраќаен 
инженер, ул.„Павел Шатев“бр.11/13
- Методија Нечаковски – дипл.сообраќаен 
инженер, ул.„Паца Ванчова“бр.39
- Јасмина Ристаноска – дипл.економист, 
ул.„Ванчо Јаневски“бр.68, Горно Оризари
- Александар Димитровски – дипл.инженер по 
безбедност за работа, ул.„Стрмашево“бр.2Е/2
- Вида Стојанова - дипл.правник, ул.„Лерин-
ска“бр.41/9
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/55   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈПЗУППИ Битола, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/54               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 

весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈПЗУППИ 
Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈПЗУППИ Битола а се 
назначуваат:

- Нина Котевска – дипл.правник, ул.„Љубој-
но“бр.53
- Александар Дамчевски – дипл.економист, 
ул.„Браќа Миладинови“бр.44
- Жарко Тодоровски – дипл.информатичар, 
с.Долно Оризари
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/56          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

 
Бр.08-1214/55                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
МЈП „Пелалинк“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во МЈП „Пелалинк“ Битола
се назначуваат:
- Горан Марковски – дипл. инженер по компју-
терски науки, с.Карамани
- Дејан Мијајлевски – дипл.економист, ул.„Па-
ца Ванчова“бр.20/2
- Тони Степановски – дипл.сообраќаен инже-
нер, ул.„Васил Брклевски“бр.23
- Снежана Трајковска – дипл.биолог ПМФ, 
ул.„Партизанска“бр.48/22 
- Сашо Илијовски – магистер по инженерство 
за заштита на животна средина, ул.„Младински 
Бригади“бр.5/5-8 
- Марија Богоев – дипл.економист, ул.„Лавчан-
ски пат“бр.13
-Габриела Николовска - дипл.правник, 
ул.„Трајче Магловски“бр.6
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/57           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на МЈП „Пелалинк“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/56                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на
МЈП „Пелалинк“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во МЈП „Пелалинк“ Битола а 
се назначуваат:

- Мирјана Митревска – дипл.електро инжинер, 
ул.„Ѓорги Наумов“бр.12

- Слободан Кезуновски – дипл.правник, 
ул.„Бул.АСНОМ“бр.172-2/5, Скопје
- Борче Наумовски – дипл.сообраќаен инженер, 
ул.„Филип Втори Македонски“бр.37/3-17
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/58             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/57              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП СИЗ„Жабени“ Битола
се назначуваат:
- Снежана Петковска – дипл. одделенски 
Наставник, ул.„Партизанска“бр.85-1/4
- Силвана Печалева – дипл.инженер по инду-
стриско инженерство и менаџмент, ул.„Мирче 
Ацев“бр.5
- Марјанче Ѓуровски – дипл.економист, ул.„-
Минела Бабуковски“бр.2/1-15
- Николче Јовковски – дипл.електро инженер, 
с.Бистрица
- Васко Стојановски – дипл.економист, ул.„Ни-
ко Фундали“бр.16А/17 
- Слободан Симоновски – магистер на правни 
науки, ул.„13-та“бр.21
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/59        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                            Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

 
Бр.08-1214/58                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на
ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈП СИЗ„Жабени“ Битола а 
се назначуваат:

- Флип Радивчев – дипл.менаџер по осигуру-
вање, ул.„Борис Бастеро“бр.12
- Лидија Богдановска – дипл.правник, ул.„Аб-
дул Ќерим Паша“бр.19
- Елена Станковска – магистер по економски 
науки, ул.„Арон Ароести“бр.68
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/60            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање и именување на членови во Управни-
от Одбор на ЈОУ Дом за стари лица „Сју 

Рајдер“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
и именување на членови во Управниот Одбор 
на ЈОУ Дом за стари лица „Сју Рајдер“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/59                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 183 од Законот за 
социјална заштита (,,Службен весник на РСМ“ 
бр.104/19), член 36 од Законот за локална само-
управа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на членови во 

Управниот Одбор на  ЈОУ Дом за стари 
лица „Сју Рајдер“Битола

 1. Од Управниот одбор на ЈОУ Дом за 
стари лица „Сју Рајдер“Битола, се разрешува-
ат:

- Маре Стојменова Мицевска и
- Гордана Костовска 

СЕ ИМЕНУВААТ: 

-Катерина Петровска - дипл.одделенски 
наставник, ул.„Наум Наумовски - Борче“бр.4
- Симона Цветановска – дипл.инженер техно-
лог, ул.„Крушевска Република“бр.19/71  

 2.  Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/61         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски  

 
   



 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за обезбедување 
надзор над работите за градежни работи за 
опремување на простор за воспоставување 

на услугата „Дневен центар за активно 
стареење на стари лица“

 Се објавува Одлуката за обезбедување 
надзор над работите за градежни работи за 
опремување на простор за воспоставување на 
услугата „Дневен центар за активно стареење 
на стари лица“, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/1                      ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр.5/02 и „Службен весник на РСМ“ бр.202/24) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(Службен гласник на Општината Битола 
бр.10/05, 17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

СТР.4-БРОЈ 17 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА

О Д Л У К А
за обезбедување надзор над работите за 

градежни работи за опремување на простор 
за воспоставување на услугата „Дневен 

центар за активно стареење на стари лица“

Член 1
          
 Со ова Одлука се обезбедува надзор над 
работите за градежни работи за опремување на 
простор за воспоставување на услугата 
„Дневен центар за активно стареење на стари 
лица“ во рамките на добиениот грант за проек-
тот за подобрување на социјалните услуги, од 
страна на Министерството за социјална поли-
тика, демографија и млади како дел од Третиот 
повик за развој на социјалните услуги и соглас-
но потпишаниот договор за грант за воспоста-
вување на социјални услуги помеѓу МСПДМ, 
ЦКРСМ - ОО Битола и Општина Битола, преку 
економски оператор избран во постапка за 
јавна набавка. Центарот е лоциран на улица 
Филип Втори Македонски бр.54 во Битола, во 
склоп на зградата на Општинската организа-
ција на Црвен крст Битола.

Член 2

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/3          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 
трајно  користење, одржување и управу-
вање на oбјектот „Пчеличка“ на Јавната 
општинска установа за деца – Детска гра-
динка „Мајски Цвет“ во  Општина Битола

 Се објавува за давање на трајно  кори-
стење, одржување и управување на oбјектот 
„Пчеличка“ на Јавната општинска установа за 
деца – Детска градинка „Мајски Цвет“ во  
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/2             ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член  36 став 1 точка 15  
од Законот за локална самоуправа ( „Службен 
весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 44 од 
Законот за користење и располагање со ствари-
те во општинска сопственост („Службен 
весник на РСМ“ бр.78/2015, 106/2015, 
153/2015, 190/2016, 21/2018, 101/2019, 
275/2019, 122/2021),  Советот на Општина 
Битола на  седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на трајно  користење, одржување 

и управување на oбјектот „Пчеличка“ на 
Јавната општинска установа за деца – 

Детска градинка „Мајски Цвет“ во  
Општина Битола

Член 1

 Со оваа одлука се уредува давањето на 
користење,одржување и управување на објек-
тот „Пчеличка“ на Јавната општинска установа 

ВТОРНИК, 02.12.2025

за деца - Детска градинка „Мајски Цвет“  
Битола, како и други прашања во врска со 
функционирањето на објектот ( во понатамош-
ниот текст „Пчеличка“)

Член 2

 Објектот „Пчеличка“  е изграден  со 
средства од Министерствотот за социјална 
политика, демографија и млади и Општина 
Битола а опремувањето со средства на Мини-
стерствотот за социјална политика, демогра-
фија и млади Скопје. 

Член 3

 Објектот „Пчеличка“  Битола, ќе го 
користи, одржува и управува Јавната општин-
ска установа за деца - Детска градинка „Мајски 
Цвет“ Битола.
Јавната општинска установа за деца - Детска 
градинка „Мајски Цвет“  Битола е должна при 
користењето, одржувањето и управувањето со 
објектот да постапува согласно законските про-
писи.
За предавањето на објектот и опремата во 
истиот на Јавната општинска установа за деца - 
Детска градинка „Мајски Цвет“,  Општина 
Битола, ќе се состави записник.

Член 4

 Јавната општинска установа за деца - 
Детска градинка „Мајски Цвет“ Битола, не  
може објектот да го дава под закуп и на кори-
стење на друго физичко или правно лице и да 
го става под хипотека.

Член 5

 Директорот на Јавната општинска уста-
нова за деца - Детска градинка „Мајски Цвет“  
Битола, се обврзува да ги преземе сите потреб-
ни активности согласно законските прописи со 
цел отпочнување со работа на објектот.

Член 6

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/4   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

трајно користење без надоместок на 
движни ствари  за потребите на Културен и 

информативен центар Битола

 Се објавува Одлуката за давање на 
трајно користење без надоместок на движни 
ствари  за потребите на Културен и информати-
вен центар Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/3             ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 5 и 
член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр. 
05/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 16 точка 5 и член 22 
точка 36 Статутот на Oпштината Битола 
(,,Службен гласник на Oпштината Битола“ бр. 
10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Одлу-
ката за примање на трајно користење на 
движни ствари на општина Битола за потреби-
те на Културен и информативен центар Битола 
(„Службен гласник на Општина Битола со 
бр.03/23 од 21.02.2023 година), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана ден 
27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на трајно користење без надоме-

сток на движни ствари  за потребите на 
Културен и информативен центар Битола

Член 1

 Со оваа Одлука Општина Битола ги 
дава на трајно користење без надоместок 
движни  ствари согласно спецификацијата во 
прилог набавени во проектот Smart4You2 на 
Културен и информативен центар Битола. 

Член 2

 Движните ствари предмет на оваа 
одлука, дефинирани во член 1 на истата, се 
даваат на трајно користење без надоместок од 
Општина Битола за потребите на Културен и 
информативен центар Битола.
 

  Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/5             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за определување 

на висината на благајничкиот максимум

 Се објавува Одлуката за определување 
на висината на благајничкиот максимум, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/4                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа (,,Сл.весник на 
РМ‘‘бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 

Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) и член 7а од Законот платен 
промет (,,Службен весник на РМ ‘‘32/1, 50/01, 
52/01, 37/02, 41/02, 61/02, 42/03 и 13/06), Сове-
тот на Општина Битола, на седницата одржана 
на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за определување на висината на благајнич-

киот максимум

Член 1

 Со  оваа  одлука се определува висината 
на благајничкиот максимум што може да се 
подигни и држи во готови пари .

Член  2

 Висината на благајничкиот максимум 
на готови пари кој може да се држи во благајна-
та изнесува 100.000,00 денари
Висината на благајничкиот максимум на 
готови пари-девизни средства кој може да се 
држи во касата изнесува до
          -3.000 евра од програма АО
          -3.000 евра од програма ЕО  
          -3.000 евра од програма ДО
Висината на бонови за гориво која може да се 
држи во благајна изнесува 200.000 денари.

Член 3

 Средствата од благајничкиот максимум 
може да се користат за плаќање на производи и 
услуги кои поединечно не може да бидат 
повеќе од 6.000 денари.

Член 4

 Условите и начинот на наплата  како и 
располагањето и плаќањето со пари ќе биде 
согласно Упатството донесено од страна на 
Министерот за финансии.

Член  5

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/6          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за продажба на 
недвижна ствар во сопственост на Општи-
на Битола со електронско јавно наддавање

 Се објавува Одлуката за продажба на 
недвижна ствар во сопственост на Општина 
Битола со електронско јавно наддавање, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/5                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
22, член 23, член 24, член 25, член 26, член 27, 
член 28, член 29 и член 67 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост (“Службен весник на Република 
Македонија” бр.78/15 и “Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.101/19 и 
275/19), член 22 став (1) точка 36 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Службен глас-
ник на Општина Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за продажба на недвижна ствар во сопстве-

ност на Општина Битола со                          
електронско јавно наддавање

Член 1
       
 Со оваа Одлука на Советот на Општина 
Битола се продава недвижна ствар сопственост 
на Општина Битола, запишана во ИЛ бр.92301 
за КО Битола 1/2, лоцирана на:
КП 17595/1, м.в.Хераклеа, бр. на згр.39, нам.на 
згр.А2,  влез 1, кат 1, нам.на пос.дел од згр.ДП, 
со повр. од 633 м2
   КП 17595/1, м.в.Хераклеа, бр. на згр.39, 
нам.на згр.А2,  влез 1, кат ПР, нам.на пос.дел од 
згр.ДП, со повр. од 582 м2
       Почетната цена на недвижноста при про-
дажбата ќе биде проценета согласно со Мето-
дологијата за процена на пазарна вредност на 
недвижен имот донесена врз основа на Законот 
за процена. 

Член 2

 Се задолжува новиот сопственик да го 
реконструира постоечкиот објект во рок од 2 
години согласно со намената по важечкиот 
детален урбанистички план во моментот на 
продажба.
       Доколку во рок од 2 години новиот сопстве-
ник не ја заврши реконструкцијата, да му се 
раскине договорот и недвижниот имот-објект 
со еднострана изјава дадена од градоначалник 
да премине во сопственост на општина Битола.

Член 3
       Се овластува градоначалникот на Општина 
Битола да склучи договор со кој подетално ќе 
се регулира начинот на продажба на објектот 
од член 1 на оваа Одлука.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/7              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 

гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

деловен простор на 8 (осум) години во закуп 
со ЕЈН во објект сопственост на Општина 

Битола во с.Цапари

 Се објавува Одлуката за давање на дело-
вен простор на 8 (осум) години во закуп со ЕЈН 
во објект сопственост на Општина Битола во 
с.Цапари, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/6                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
36, 37, 38 и член 39 од Законот за користење и 
располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр.78/15, 106/15, 153/15 190/16, 21/18 и „Служ-
бен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.101/19, 275/19 и 122/21), член 22 став (1) 
точка 36 и член 70 од Статутот на Општина 
Битола („Службен гласник на Општина 
Битола“ бр.10/15, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општина Битола на седница-
та одржана на ден 27.11 2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на деловен простор на 8 (осум) 
години во закуп со ЕЈН во објект сопстве-

ност на Општина Битола во с.Цапари

Член 1

 Со оваа Одлука, Општина Битола дава 
деловен простор на 8 (осум) години во закуп со 
ЕЈН што се наоѓа во објект во с.Цапари, запи-
шан во Имотен лист бр.2248 за КО Цапари и 
лоциран на КП бр.2251, со вкупна површина од 
78 м2 во сопственост на Општина Битола.

Член 2

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола со најповолниот наддавач да 
склучи договор со кој ќе се регулираат правата 
и обврските на страните на договорот во однос 
на користењето на деловниот простор во објек-
тот во с.Цапари, сопственост  на Општина 
Битола.

Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/8              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање во 
закуп со надоместок на недвижни ствари                               
за период од 4 (четири) години во сопстве-

ност на Општина Битола со                                      
електронско јавно наддавање

 Се објавува Одлуката за давање во закуп 
со надоместок на недвижни ствари за период 
од 4 (четири) години во сопственост на Општи-
на Битола со електронско јавно наддавање, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/7                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
36, член 37, член 38 и член 67 од Законот за 
користење и располагање со стварите во 

државна сопственост и со стварите во општин-
ска сопственост (“Службен весник на Републи-
ка Македонија” бр.78/15 и “Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.101/19 и 
275/19), член 22 став (1) точка 36 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Службен глас-
ник на Општина Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе 

О Д Л У К А
за давање во закуп со надоместок на 

недвижни ствари за период од 4 (четири) 
години во сопственост на Општина Битола 

со електронско јавно наддавање

Член 1

 Со оваа Одлука на Советот на Општина 
Битола се даваат во закуп:
- Киоск бр.1 со површина од 9,4 м2 прибележан 
на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.2 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.3 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.4 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.5 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.6 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.7 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.8 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.9 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.10 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.11 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.12 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.13 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.14 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.15 со површина од 14,44 м2 прибе-

лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.16 со површина од 28,88 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола

       Надоместокот за закупнина на недвижните 
ствари што се даваат во закуп изнесува 0,5% од 
проценетата вредност на недвижната ствар и 
истата претставува почетна цена во постапката 
за електронско јавно наддавање.

Член 2

 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на користење на 
објектите од член 1 на оваа Одлука.

Член 3
Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/9            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски  

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за пренесување 
на правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 

ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Одлуката за пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 
ЈППЈЛП Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/8            ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа член 38 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 20/19 и 
5/21) и член 41, 42 и член 45 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост („Службен весник на РМ“ 
бр.78/15 и „Службен весник на РСМ“ бр.101/19 
и 275/19), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за пренесување на правото на сопственост 
на движна ствар патничко моторно возило 

без надоместок на ЈППЈЛП Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило сопственост на 
Општина Битола без надоместок на ЈППЈЛП 
Битола, и тоа следниво патничко моторно 
возило :
1. Патничко моторно возило
Марка : ЦИТРОЕН Ц4 1.6
Број на шасија : VF7NC5FS0BY554655
Боја : Црвена/77
Силина на мотор : 88 KW 
Рег. бр. : БТ 010 ДР
Год, на производство : 2011

Член 2

 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на пренесување 
на правото на сопственост од член 1 на оваа 
Одлука.

 Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/10        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.            на Советот  на Општина 
Б и т о л а                           Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за пренесување 
на правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 

ЈП „Комуналец“ Битола

 Се објавува Одлуката за пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на ЈП 
„Комуналец“ Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/9                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 38 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 20/19 и 
5/21), член 41, 42 и член 45 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост („Службен весник на РМ“ 
бр.78/15 и „Службен весник на РСМ“ бр.101/19 
и 275/19), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за пренесување на правото на сопственост 
на движна ствар патничко моторно возило 
без надоместок на ЈП „Комуналец“ Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар  пат-
ничко моторно возило  сопственост на Општи-
на Битола без надоместок на ЈП „Комуналец“ 

Битола, и тоа следниво патничко моторно 
возило :
1 Патничко моторно возило
Марка : ЦИТРОЕН Ц4 1.6
Број на шасија : VF7NC5FS0BY554657
Боја : Црна/20
Силина на мотор : 88 KW
Рег бр. : БТ 011 ДР
Год. на производство : 2011

Член 2
 
 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на пренесување 
на правото на сопственост од член 1 на оваа 
Одлука.
      

Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/11             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 
донација во вид на добро на Доброволно 

противпожарно друштво Архангел Битола

 Се објавува Одлуката за давање на дона-
ција во вид на добро на Доброволно противпо-
жарно друштво Архангел Битола, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/10                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), а во врска со член 10 став 1 
алинеја 2 од Законот за донација и за спонзор-
ства во јавните дејности („Службен весник на 
РМ“ бр.47/2006, 86/2008, 51/2011, 28/2014 и 
153/2015), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за давање на донација во вид на добро на 

Доброволно противпожарно друштво                
Архангел Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава донација во вид 
на добра на Доброволно противпожарно 
друштво Архангел Битола (во понатамошниот 
текст: примател на донацијата), и тоа следново 
моторно возило сопственост на Општина 
Битола:

1.Патничко моторно возило 
Марка : LADA NIVA 1.7 TNG
Рег. бр. : БТ 710 ЦБ
Година на производство : 2000
Тежина : 1010

Член 2

 Се обврзува примателот на донацијата 
да го репарира донираното возило и истото 
употребливо да го стави во функција на проти-
впожарна заштита.

Член 3

 Доброто определено во член 1 не смее 
да се отуѓува на трето лице, а доколку престане 
потребата од истото, примателот да го врати во 
сопственост на Општина Битола.
       

Член 4

 Се овластува Градоначалникот на 

Општина Битола да склучи договор со Добро-
волното противпожарно друѓтво Архангел за 
донацијата која што е предмет на оваа одлука.    

Член 5
Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/12   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 

донација на садови за собирање на отпад од 
Министерството за животна средина и 

просторно планирање на РСМ

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација на садови за собирање на отпад од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ, донесена на седни-
цата на Советот на Општината Битола одржана 
на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/11              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024), член 7 и член 10 
став 1 алинеја 2 од Законот за донации и спон-
зорства во јавните дејности (,,Службен весник 
на РМ“ бр.47/06...153/15) и член 70 од Статутот 
на Општина Битола (,,Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14, 20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржанa на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за примање на донација на садови за соби-

рање на отпад од Министерството за живот-
на средина и просторно планирање на РСМ

Член 1

 Со оваа Одлука, Општина Битола во 
својство на примател на донација ја прима 
донацијата од Министерството за животна 
средина и просторно планирање на РСМ од 
10.500 канти за собирање на отпад со специфи-
кации:
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л жолта 5250 парчиња 
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л зелена 5250 парчиња
Заедно со кантите, ЈП Комуналец во својство 
на примател на донација ја прима и дополни-
телната опрема која се состои од:
- Осовина за тркала:  9.262 парчиња
- Тркала за канти: 27.795 парчиња
                                                                           

Член 2 

 Донацијата во вид на добра се однесува 
на предметот на донација наведен во член 1 од 
оваа Одлука согласно спроведена постапка од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ од Проект EBRD 
Project Solid Waste Project No 5228 ECEPP 
ID:32091357 и Договор за реализација на Про-
ектот: Набавка на опрема за собирање на отпад 
и трансфер станици во ПЈЗ регион ЛОТ1: 
Набавка на канти и контејнери/ Supply of 
Equiyment for waste collection and transfer 
station in PSW Region -Lot 1 Supply of 
bins/containers со бр. на Договор: арх.бр. 
02-3245/1 од 29.07.2025год и арх.бр.03-315/1 од 
29.07.2025год 
 Точната вредност на донацијата за опре-
мата за собирање на отпад согласно Договорот 
за Лот 1 потпишан помеѓу Министерството за 
животна средина и просторно планирање и 
Симпекс Битола за 18 општини во Пелагони-
скиот и Југозападниот регион е во висина од 
2.329.838,00 евра.

Член 3

 Донацијата не создава директна корист 

за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 4

 Се овластува  Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со давате-
лот на донацијата со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на користење на донацијата.
 

Член 5

Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/13             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

донација во вид на добра на                                               
ЈП Комуналец Битола 

 Се објавува Одлуката за давање на дона-
ција во вид на добра на ЈП Комуналец Битола, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/12                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен  
весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 став 1 алинеја 36 од 
Статутот на Општина Битола („Службен глас-
ник на Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) а во врска со член 6 став 1 и 
член 10 став 1 алинеја 2 од Законот за донации 

и спонзорства во јавните дејности („Службен  
весник на РМ” бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 
153/15), Советот на Општина Битола на седни-
цата одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на донација во вид на добра на 

ЈП Комуналец Битола 

Член 1

 Со оваа Одлука се дава донација во вид 
на добра –опрема за собирање на отпад- набав-
ка на канти и контејнери на ЈП Комуналец 
Битола во својство на примател на донација и 
тоа 10 500 канти за собирање на отпад со спец-
ификации:
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л жолта 5250 парчиња 
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л зелена 5250парчиња
Заедно со кантите, ЈП Комуналец во својство 
на примател на донација ја прима и дополни-
телната опрема која се состои од:
- Осовина за тркала:  9.262 парчиња
- Тркала за канти: 27.795 парчиња

Член 2

 Донацијата во вид на добра се однесува 
на предметот на донација наведен во член 1 од 
оваа Одлука согласно спроведена постапка од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ од Проект EBRD 
Project Solid Waste Project No 5228 ECEPP 
ID:32091357 и Договор за реализација на Про-
ектот: Набавка на опрема за собирање на отпад 
и трансфер станици во ПЈЗ регион ЛОТ1: 
Набавка на канти и контејнери/ Supply of 
Equiyment for waste collection and transfer 
station in PSW Region -Lot 1 Supply of 
bins/containers со бр. на Договор: арх.бр. 
02-3245/1 од 29.07.2025год и арх.бр.03-315/1 од 
29.07.2025год 
 Точната вредност на донацијата за опре-
мата за собирање на отпад согласно Договорот 
за Лот 1 потпишан помеѓу Министерството за 
животна средина и просторно планирање и 
Симпекс Битола за 18 општини во Пелагони-
скиот и Југозападниот регион е во висина од 
2.329.838,00 евра.

Член 3

 Се овластува Градоначалникот  на 
Општина Битола да склучи договор со ЈП 
Комуналец Битола за донацијата која што е 
предмет на оваа одлука.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/14   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 
донација за изработка на Основен Инфра-

структурен Проект

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација за изработка на Основен Инфраструк-
турен Проект, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/13         ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и 36  став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа („Служ-
бен весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024), член 7 од Законот за 
донации и спонзорства во јавните дејности 
(„Службен весник на РМ“ бр. 47/06....153/15) и 
член 70 од Статутот на Општина Битола 
(Службен гласник на Општината Битола 
бр.10/05,  17/08,  08/19,  14/20,  19/20 и 5/21), 
Советот на Општина Битола на седницата 
одржана на ден 27.11.2025 година, донесе
                                                                   

О Д Л У К А
за примање на донација за изработка на 

Основен Инфраструктурен Проект

Член 1

 Со Оваа одлука Општина Битола во 
својство на примател ја прима донацијата од 
странa на ЛИДЛ Северна Македонија ДООЕЛ 
Скопје во форма на добра и услуги – Основен 
Инфраструктурен Проект за Новопредвидена 
улица за пристап до Маркет Лидл Ф120, на 
локација на Хотел КЕОПС, со намера да изра-
боти проектно-техничка доментација за повр-
шина од 5.290 м2..Вредноста на донацијата, во 
зависност од детално специфицирана понуда, 
ќе изнесува околу 767,050.00 денари без ДДВ.

Член 2

 Донацијата не создава директна корист 
за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 3

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи Договор со давате-
лот на донацијата со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на користење на донацијата.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/15    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.            на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката со која се овла-

стува Градоначалникот на Општина 
Битола за склучување на договор со Нацио-

налната мрежа против семејно и родово 
базирано насилство врз жените и децата

 Се објавува Одлуката со која се овласту-
ва Градоначалникот на Општина Битола за 
склучување на договор со Националната мрежа 
против семејно и родово базирано насилство 
врз жените и децата, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/14              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 а 
во врска со член 22 став 1 алинеја 7 од Законот 
за локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" бр.5/02 и „Службен весник на РСМ” 
бр.202/24), Советот на општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
со која се овластува Градоначалникот на 

Општина Битола за склучување на договор                
со Националната мрежа против семејно и 

родово базирано насилство                                         
врз жените и децата

Член 1

 Со оваа Одлука, се продолжува важно-
ста на Одлуката за сопствено учество на 
Општина Битола во реализација на проектот 
„Воспоставување на советодавен регионален 
центар за помош и поддршка на жртви на 
родово базирано и семејно насилство” 
бр.09-183/15 од 09.11.2022 година.
Општина Битола учествува со сопствени сред-
ства во реализација на проектот "Воспоставу-
вање на Советодавен регионален центар за 
помош и поддршка на жртви на родово базира-
но и семејно насилство".

Член 2
  
 Вкупната вредност на Проектот е 
1.000.000,00 денари. 

Член 3

 Временската важност на договорот се 
воспоставува за период од 3 (три) години и тоа 
за 2026, 2027 и 2028 година.

Член 4

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со насил-
ство Националната мрежа против семејно и 
родово базирано насилство врз жените и 
децата со кој подетално ќе се уредат меѓусеб-
ните права и обврски.

Член 5

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/16             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за формирање 

на Штаб за заштита и спасување на                     
Општина Битола

 Се објавува Одлуката за формирање на 
Штаб за заштита и спасување на Општина 
Битола, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/15                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 94 став 4 и член 110 
став 2 од Законот за заштита и спасување 
(,,Службен весник на РМ“ бр.36/04...106/16 и 
„Службен весник на РСМ“бр.83/2018, 
215/2021 и 124/2025), член 10 од Уредбата за 
видот, големината и организирањето на силите 
за заштита и спасување (,,Службен весник на 
РМ“ бр.12/06) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола (,,Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на седни-
цата одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за формирање на Штаб за заштита и спасу-

вање на Општина Битола

Член 1

 Се формира Штаб за заштита и спасу-
вање на Општина Битола во состав:
 1.Тони Коњановски - Командант на 
штабот
 2.Борче Димитровски - Началник на 
штабот
 3.Директор на ЈКП Водовод Битола - 
помошник на началникот на штабот за опера-
тивни работи
 4. Директор на ЈЗУ Клиничка Болница 
Битола - помошник на началникот на штабот за 
прва медицинска помош
 5. Командир на ТППЕ Битола - помош-
ник на Началникот на штабот за заштита и 
спасување од пожари
 6. Претседател на Црвен крст Битола - 
помошник на началникот на штабот за згрижу-
вање и евакуација
 7. Директор на ЈП Стрежево - помошник 
на началникот на штабот за заштита и спасу-
вање од поплави
 
Се формира помошен персонал во состав: 
 1. Тони Маурдевски – извршител (адми-
нистратор)
 2. Стефанија Боцевска – извршител 
(администратор)
 3. Димитар Сталевски – извршител 

(курир-возач)
 4. Александар Ничков – извршител 
(курир-возач)
 

Член 2

 Штабот за заштита и спасување има 
задача да раководи со акциите за заштита и 
спасување и со единиците за заштита и спасу-
вање што ги формира општина Битола во 
случај на елементарни непогоди и во војна.

Член 3

 Со влегување во сила на оваа Одлука 
престанува да важи Одлуката бр.09-145/23 
донесена од 01.12.2021 година од Советот на 
Општина Битола.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/17             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Програмата за измена и 
дополнување на Програмата на финанси-
рање и изработка на Урбанистички плано-

ви на подрачјето на Општина Битола за 
2025 година

 Се објавува Програмата за измена и 
дополнување на Програмата на финансирање и 
изработка на Урбанистички планови на под-
рачјето на Општина Битола за 2025 година, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/16                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 39 и 40 од Законот за 
урбанистичко планирање (,, Службен весник 
на РСМ’’ бр. 32/20, 111/23, 171/24, 224/24 и 
40/25), член 22, став 1 точка 1 и член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа (,, 
Службен весник на Р.М.’’ бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општина Битола (,, Службен гласник 
на Општина Битола’’бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

П Р О Г Р А М А
за измена и дополнување на Програмата на 
финансирање и изработка на Урбанистички 
планови на подрачјето на Општина Битола 

за 2025 година

 1.Во Програмата на финансирање на 
изработка на Урбанистички планови на 
подрачјето на Општина Битола за 2025 година 
се врши измена и дополнување и тоа: 
Во точка 2, се додаваат нови точки:

2.23 - ДУП за Стрчин Блок 6, Општина Битола
2.24 - ДУП за МЗ Даме Груев Блок 18.1 (измени 
и дополнувања), Општина Битола
2.25 - ДУП за Индустриска Зона Квасара, 
Шеќерана и Пивара, Општина Битола

Во точка 3, се додава нова точка:
3.5 - Урбанистички план вон населено место за 
викенд населба на КП 98, КП 99, КП 101, КП 
106 и КП 107 КО Дихово – вон град, Општина 
Битола 

Во точка 7, се додава нова точка:
7.8 - УП со план за парцелација за спојување на 
ГП од УПВНМ за Индустриска зона Жабени, 
на КП 87/6, КП 87/7, КП 87/8, КП 87/15 и КП 
87/16, КО Породин, Општина Битола 

 2.Програмата влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/18   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Годишниот план за вработу-
вање во ЈОУДГ„Естреја Овадија Мара“Би-

тола за 2026 година                               

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Годишниот план за вработување 
во ЈОУДГ„Естреја Овадија Мара“Битола за 
2026 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/17                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа член 116 став 1 алинеја 11 од 
Законот за заштита на децата (,,Службен 
весник на РМ“бр.23/13...198/18 и „Службен 
весник на РСМ“бр.104/19...132/2025) и член 70 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е    
за давање согласност на Годишниот план за 

вработување во ЈОУДГ„Естреја Овадија 
Мара“Битола за 2026 година                               

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годиш-
ниот план за вработување во ЈОУДГ„Естреја 
Овадија Мара“Битола за 2026 година, 
Бр.01-174/1 од 01.08.2025 година.                                   

 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/19   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на КЈП „Нискоградба” 

Битола бр.01-946/1 од 06.12.2018 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на КЈП „Нискоградба“Битола 
бр.01-946/1 од 06.12.2018 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/18                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
КЈП „Нискоградба” Битола бр.01-946/1 од 

06.12.2018 година 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 

КЈП „Нискоградба“Битола бр.01-946/1 од 
06.12.2018 година, бр.02-1260/4 од 17.11.2025 
година.

2. Решението влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/20   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП СИЗ„Жабени“-

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП СИЗ„Жабени“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/19               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола, бр.52/25 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/21   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП „Комуналец“Би-

тола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП „Комуналец“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/20                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП „Комуналец“Битола 

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП „Комуналец“Битола, бр.02-541/3 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/22             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈКП „Водовод“

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈКП „Водовод“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/21                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈКП „Водовод“Битола 

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈКП „Водовод“Битола, бр.02-732/2 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/23             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на МЈП „Пелалинк“-

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на МЈП „Пелалинк“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/22                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
МЈП „Пелалинк“Битола

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
МЈП „Пелалинк“Битола, бр.02-117/4 од 
17.11.2025 година.

 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/24             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП за урбанистичко 

планирање, проектирање и инженеринг 
Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП за урбанистичко плани-
рање, проектирање и инженеринг Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/23               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП за урбанистичко планирање, проекти-

рање и инженеринг Битола

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за 
измена и дополнување на Статутот на 
ЈП за урбанистичко планирање, проектирање и 
инженеринг Битола, бр.02-77/2 од 17.11.2025 
година.

2. Решението влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/25              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 

8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП „Пазари“Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП „Пазари“Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/24               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП „Пазари“Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП „Пазари“Битола, бр.02-210/3 од 18.11.2025 
година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/26             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈППЈЛП“Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈППЈЛП“Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/25              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈППЈЛП“Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈППЈЛП“Битола, бр.02-253/3 од 17.11.2025 
година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/27          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање и именување на член во 
Училишен одбор на

ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
и именување на член во Училишен одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/26                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 106 став 2 од Зако-
нот за основното образование (,,Службен 
весник на РМ“ бр.161/19 и 229/20) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола, на седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на член во 
Училишен одбор на ООУ„Тодор Ангелев-

ски“ Битола

 1. Од член во Училишен одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола
, се разрешува: 
- Васко Костески, 

 А се именува – Јованка Вељановска, 
ул.„Смилево“бр.59, Битола, дипл.наставник

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/28            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на ЈП„Пазари“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП 
„Пазари” Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/27                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈП„Пазари“Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Мирјана Митревска,
-Марина Костовска,

- Александар Настевски,
- Марјан Чому и 
- Владимир Крстевски
 од Управниот одбор на ЈП „Пазари“Би-
тола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/29           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈП„Пазари“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП„Паза-
ри“Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/28                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП„Пазари“Битола
1
 СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Стојан Христовски и
-Александар Дамчевски 

 од Надзорниот одбор на ЈП„Пазари“Би-
тола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/30            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од  
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Управниот одбор на 
КЈП„Нискоградба“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на КЈП „Ни-
скоградба” Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/29                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  КЈП„Нискоградба“Битола

 3.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

-Игор Дрангоски,
-Борче Домазетовски,
-Силвија Паспал Кајтез,
-Иванчо Ѓорѓијовски и 
-Марија Тренкоска Димитриевска

 од Управниот одбор на КЈП „Нискоград-
ба“Битола
 
 4.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/31              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во  Надзорниот одбор на 
КЈП„Нискоградба“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на КЈП„Ни-
скоградба“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/30                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  КЈП„Нискоградба“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Стојан Христовски 
-Мартина Мишевски,
-Георгина Ружин, 
-Јасмина Ристаноска и
-Александар Петровски 

 од Надзорниот одбор на КЈП„Ниско-
градба“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/32             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Управниот одбор на  
ЈКП„Водовод“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈКП„Во-

довод“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/31                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈКП„Водовод“Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Елена Дамчевска,
- Слободан Симоновски,
- Снежана Трајковска,
- Виктор Чурлиновски,
- Наталија Илиевска,
- Дарко Спировски,
- Флип Радивчев и
- Ицо Велјановски,

 од Управниот одбор на ЈКП„Водовод“-
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/33                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 

Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈКП„Водовод“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈКП„Во-
довод“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/32                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈКП„Водовод“Битола

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Димитар Аневски,
- Дејан Јовановски,
- Александар Споа и
- Јулија Дамчевска
од Надзорниот одбор на ЈКП„Водовод“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/34              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на  ЈППЈЛП Битола

Се објавува Решението за разрешување на 
членовите во Управниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/33                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.    на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈППЈЛП Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
- Маја Петровска,
- Ирена Вангеловска,
- Пеце Ѓелевски,
- Благој Нечаковски и 
- Јулијана Кечевска
од Управниот одбор на ЈППЈЛП Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/35              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/34                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на ЈППЈЛП Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Даниела Петкоска,
- Благојче Ѓоршевски,
- Билјана Ристевска Стојчевска и
- Александар Велјановски

 од Надзорниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/36            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за
разрешување на членовите во                                                                       

Управниот одбор на  ЈП „Комуналец“Бито-
ла

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП „Кому-
налец“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/35                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈП „Комуналец“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Катерина Секулоска,
- Катица Поповска-Андоновска,
- Мима Ефтимовска,
- Петар Брајановски
- Ирена Јовковска и 
- Никола Крстаноски
 од Управниот одбор на ЈП „Комуналец“-
Битола
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/37                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Надзорниот одбор на 

ЈП „Комуналец“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП „Ко-
муналец“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/36                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП „Комуналец“Битола
  
 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

-Лидија Којдовска,
-Љубомир Тошески и
-Елица Цветковска 

 од Надзорниот одбор на ЈП „Комуна-
лец“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/38             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.
 

Бр.08-1214/37            ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а        Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Владимир Стефановски,
- Оливера Тодоровска,
- Велимир Костовски,
- Борче Наумовски и 
- Марија Ѓелевска
 од Управниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/39            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈПЗУП-
ПИ Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/38               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Кристина Димитријовска,
- Дарко Петковски и
- Стевче Шкрековски 
 од Надзорниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/40   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членот во                                                         
Управниот одбор на 

МЈП „Пелалинк“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на МЈП „Пе-
лалинк“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/39                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членот во Управниот 

одбор на  МЈП „Пелалинк“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВА лицето 
-Љупчо Ивановски
 од Управниот одбор на МЈП „Пела-
линк“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/41            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
МЈП „Пелалинк“Битола

Бр.08-1214/40                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  МЈП „Пелалинк“Битола
 
 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Катица Поповска Андоновска,
- Александар Ноневски и
- Татјана Трајчевска 
 од Надзорниот одбор на МЈП „Пела-
линк“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/42              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во  Управниот одбор на  
ЈП СИЗ„Жабени“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП СИЗ„-
Жабени“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/41                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на ЈП СИЗ„Жабени“Битола

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Верче Бошовска,
- Вида Стојанова,
- Горан Ѓурчиновски,
- Николче Јовковски,
- Игор Мурговски и
- Зоран Бабинкостов

 од Управниот одбор на ЈП СИЗ„Жабе-
ни“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/43            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП СИЗ„-
Жабени“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/42               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП СИЗ„Жабени“Битола

  1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Љубчо Петровски,
- Лидија Богдановска
- Мирјана Т.Христовска и
- Весна Лозановска 
 од Надзорниот одбор на ЈП СИЗ„Жабе-
ни“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/44   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Пазари“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Пазари“ Битола, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/43                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 

14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на ЈП „Пазари“ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП „Пазари“ Битола се 
назначуваат:
- Ленче Волчевска – дипл.машински инженер, 
ул.„Раштанска“бр.8 Горно Оризари
- Мартина Мишевски – дипл.менаџер во био-
техника, с.Цапари 
- Наталија Кајчевска – магистер по општо 
машинство, ул.„Бул.1-ви Мај“бр.28 
- Бранка Стојаноски – дипл.економист, ул.„-
Бонде Скерлевски“бр.6/2
- Јасмина Бошевска – дипл.наставник, ул.„Со-
лунска“бр.17А
- Деанчо Јовановски – дипл.економист, ул.„Ин-
дустриска“бр.11
- Ирена Сталевска – дипл.правник, ул.„Даме 
Груев“бр.137д
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/45            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             

Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/44                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈП „Пазари“ Битола се 
назначуваат:
- Благица Талевска – дипл.економист, ул.„Сми-
левски Конгрес“бр.11/15
- Александар Настевски – магистер на правни 
науки, ул.„Тошо Даскало“бр.30/7
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/46               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на КЈП „Нискоградба“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на КЈП „Нискоградба“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/45                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на КЈП „Ниско-
градба“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во КЈП „Нискоградба“ 
Битола се назначуваат:
- Александра Гичевска – дипл.јавен админи-
стратор, ул.„Дебарска“бр.14
- Силвија Паспал Кајтез – дипл.инженер техно-
лог, ул.„Партизанска“бр.89/9 
- Ирена Вангеловска – магистер по економски 
науки, ул.„Цар Самоил“бр.77
- Горан Николовски – дипл.инженер технолог, 
ул.„Славко Лумбарко“бр.22
- Ангела Димовска – магистер по безбедност 
при работа, с.Логоварди
- Игор Дрангоски – магистер по економски 
науки, ул.„Бонде Скерлевски“бр.12/10
- Кристијан Здравковски – дипл.правник, ул.„-

Филип Втори Македонски“бр.98/11

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/47                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.             на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на КЈП „Нискоградба“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на КЈП „Нискоградба“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/46                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на КЈП „Ниско-
градба“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во КЈП „Нискоградба“ 
Битола се назначуваат:
- Христина Плушкоска – дипл.економист, ул.„-
Кристин Чулакоски “бр.84
- Марија Гацовска – дипл.правник, ул.„Карпо-
ш“бр.12/1/17
- Зоран Соклевски – магистер по сообраќајно 
инженерство, ул.„Прилепска“бр.60А/28
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/48             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/47                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 

Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈКП „Водовод“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈКП „Водовод“ Битола се 
назначуваат:
- Ицо Велјановски – дипл.економист, с.Добру-
шево, Могила
- Ана Петковска – дипл.економист, ул.„Бранко 
Радичевиќ“бр.10
- Стевче Богојовски – дипл.машински инженер, 
ул.„Јанко Палигора“бр.1/22
- Кристина Тодоровска – дипл.инженер по ком-
пјутерски науки, ул.„Довлеџик“бр.121 
- Дијана Јовановска – дипл.менаџер по осигу-
рување, ул.„Крушевска Република“бр.19/25
- Никола Гацоски – дипл.економист, ул.„Со-
лунска“бр.198/8
- Петар Брајановски – дипл.правник, ул.„Ле-
ринска“бр.7
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/49          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                          
Надзорен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/48                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈКП „Водо-
вод“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈКП „Водовод“ Битола се 
назначуваат:
- Димитар Аневски – д-р на економски науки, 
ул.„Стив Наумов“бр.192
- Кристина Бошевска – дипл.економист, ул.„-
Григор Прличев“бр.1/21
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/50            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈППЈЛП Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/49              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 
членови на Управен одбор на ЈППЈЛП 

Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈППЈЛП Битола
се назначуваат:
- Благоја Илиевски – дипл.економист, ул.„Бон-
де Скерлевски“бр.7
- Офелија Бејковска – дипл.медицинска сестра 
специјалист по интезивна нега, с.Крклино
- Елена Димовска – дипл.политиколог, ул.„Цве-

тан Димов“бр.94
- Владимир Крстевски – магистер по информа-
тика, ул.„Иљчо Стојановски“бр.54
- Татјана Василјевска – дипл.економист, ул.„-
Филип Втори Македонски“бр.27/21
- Марјан Чому - дипл.правник, ул.„Димо Хаџи 
Попов“бр.10
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/51            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈППЈЛП Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/50               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 

Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 
членови на Надзорен одбор на ЈППЈЛП 

Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈППЈЛП Битола
се назначуваат:
- Даниела Чешелкоска – дипл.економист, 
ул.„Тошо Даскало“бр.4А
- Иво Делиќ – магистер по правни науки, ул.„И-
гњат Атанасовски“бр.35-15
- Билјана Ристевска Стојчевска – дипл.јавен 
администратор, ул.„Мариово“бр.6
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/52         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/51               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈП „Комуналец“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП „Комуналец“ Битола
се назначуваат:
- Адријана Костовска – магистер по преработка 
на анимални производи, ул.„Крушевска Репу-
блика“бр.19/6
- Илија Илијевски – дипл.економист, ул.„Игњат 
Атанасовски“бр.51/12
- Љупчо Петровски – дипл.електро инженер, 
ул.„Карпош“бр.5/1/10
- Лидија Којдовска – дипл.економист, ул.„8-ми 
Септември“бр.10А, Горно Оризари
- Катица Поповска Андоновска - дипл.правник, 
ул.„Светозар Поповски“бр.67, с.Кравари
- Ирена Јовковска – дипл.сообраќајен инженер, 
ул.„Мара Јосифова“бр.4
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/53         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 

8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола

Се објавува Решението за назначување вршите-
ли на должност членови на                             Над-
зорен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/52              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈП „Комуна-
лец“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈП „Комуналец“ Битола се 
назначуваат:

-Љубомир Тошевски – дипл.економист, 
ул.„Јонче Мурџевски“бр.8
- Марија Наумовска – магистер на правни 
науки, ул.„Блаже Рогозинаро“бр.82 
- Александар Велјановски – дипл.машински 
инженер, ул.„Никола Ѓеоргиевски - 
Никлец“бр.43
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 

Битола“.
Бр 09-129/54          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈПЗУППИ Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/53                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на ЈПЗУППИ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈПЗУППИ Битола
се назначуваат:

- Златко Чукалев – дипл.машински инженер, 
ул.„Филип Втори Македонски“бр.64/31
- Владимир Костовски – дипл.сообраќаен 
инженер, ул.„Павел Шатев“бр.11/13
- Методија Нечаковски – дипл.сообраќаен 
инженер, ул.„Паца Ванчова“бр.39
- Јасмина Ристаноска – дипл.економист, 
ул.„Ванчо Јаневски“бр.68, Горно Оризари
- Александар Димитровски – дипл.инженер по 
безбедност за работа, ул.„Стрмашево“бр.2Е/2
- Вида Стојанова - дипл.правник, ул.„Лерин-
ска“бр.41/9
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/55   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈПЗУППИ Битола, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/54               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 

весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈПЗУППИ 
Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈПЗУППИ Битола а се 
назначуваат:

- Нина Котевска – дипл.правник, ул.„Љубој-
но“бр.53
- Александар Дамчевски – дипл.економист, 
ул.„Браќа Миладинови“бр.44
- Жарко Тодоровски – дипл.информатичар, 
с.Долно Оризари
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/56          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

 
Бр.08-1214/55                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
МЈП „Пелалинк“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во МЈП „Пелалинк“ Битола
се назначуваат:
- Горан Марковски – дипл. инженер по компју-
терски науки, с.Карамани
- Дејан Мијајлевски – дипл.економист, ул.„Па-
ца Ванчова“бр.20/2
- Тони Степановски – дипл.сообраќаен инже-
нер, ул.„Васил Брклевски“бр.23
- Снежана Трајковска – дипл.биолог ПМФ, 
ул.„Партизанска“бр.48/22 
- Сашо Илијовски – магистер по инженерство 
за заштита на животна средина, ул.„Младински 
Бригади“бр.5/5-8 
- Марија Богоев – дипл.економист, ул.„Лавчан-
ски пат“бр.13
-Габриела Николовска - дипл.правник, 
ул.„Трајче Магловски“бр.6
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/57           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на МЈП „Пелалинк“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/56                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на
МЈП „Пелалинк“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во МЈП „Пелалинк“ Битола а 
се назначуваат:

- Мирјана Митревска – дипл.електро инжинер, 
ул.„Ѓорги Наумов“бр.12

- Слободан Кезуновски – дипл.правник, 
ул.„Бул.АСНОМ“бр.172-2/5, Скопје
- Борче Наумовски – дипл.сообраќаен инженер, 
ул.„Филип Втори Македонски“бр.37/3-17
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/58             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/57              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП СИЗ„Жабени“ Битола
се назначуваат:
- Снежана Петковска – дипл. одделенски 
Наставник, ул.„Партизанска“бр.85-1/4
- Силвана Печалева – дипл.инженер по инду-
стриско инженерство и менаџмент, ул.„Мирче 
Ацев“бр.5
- Марјанче Ѓуровски – дипл.економист, ул.„-
Минела Бабуковски“бр.2/1-15
- Николче Јовковски – дипл.електро инженер, 
с.Бистрица
- Васко Стојановски – дипл.економист, ул.„Ни-
ко Фундали“бр.16А/17 
- Слободан Симоновски – магистер на правни 
науки, ул.„13-та“бр.21
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/59        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                            Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

 
Бр.08-1214/58                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на
ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈП СИЗ„Жабени“ Битола а 
се назначуваат:

- Флип Радивчев – дипл.менаџер по осигуру-
вање, ул.„Борис Бастеро“бр.12
- Лидија Богдановска – дипл.правник, ул.„Аб-
дул Ќерим Паша“бр.19
- Елена Станковска – магистер по економски 
науки, ул.„Арон Ароести“бр.68
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/60            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање и именување на членови во Управни-
от Одбор на ЈОУ Дом за стари лица „Сју 

Рајдер“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
и именување на членови во Управниот Одбор 
на ЈОУ Дом за стари лица „Сју Рајдер“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/59                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 183 од Законот за 
социјална заштита (,,Службен весник на РСМ“ 
бр.104/19), член 36 од Законот за локална само-
управа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на членови во 

Управниот Одбор на  ЈОУ Дом за стари 
лица „Сју Рајдер“Битола

 1. Од Управниот одбор на ЈОУ Дом за 
стари лица „Сју Рајдер“Битола, се разрешува-
ат:

- Маре Стојменова Мицевска и
- Гордана Костовска 

СЕ ИМЕНУВААТ: 

-Катерина Петровска - дипл.одделенски 
наставник, ул.„Наум Наумовски - Борче“бр.4
- Симона Цветановска – дипл.инженер техно-
лог, ул.„Крушевска Република“бр.19/71  

 2.  Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/61         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски  

 
   



 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за обезбедување 
надзор над работите за градежни работи за 
опремување на простор за воспоставување 

на услугата „Дневен центар за активно 
стареење на стари лица“

 Се објавува Одлуката за обезбедување 
надзор над работите за градежни работи за 
опремување на простор за воспоставување на 
услугата „Дневен центар за активно стареење 
на стари лица“, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/1                      ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр.5/02 и „Службен весник на РСМ“ бр.202/24) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(Службен гласник на Општината Битола 
бр.10/05, 17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

СТР.5-БРОЈ 17СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА

О Д Л У К А
за обезбедување надзор над работите за 

градежни работи за опремување на простор 
за воспоставување на услугата „Дневен 

центар за активно стареење на стари лица“

Член 1
          
 Со ова Одлука се обезбедува надзор над 
работите за градежни работи за опремување на 
простор за воспоставување на услугата 
„Дневен центар за активно стареење на стари 
лица“ во рамките на добиениот грант за проек-
тот за подобрување на социјалните услуги, од 
страна на Министерството за социјална поли-
тика, демографија и млади како дел од Третиот 
повик за развој на социјалните услуги и соглас-
но потпишаниот договор за грант за воспоста-
вување на социјални услуги помеѓу МСПДМ, 
ЦКРСМ - ОО Битола и Општина Битола, преку 
економски оператор избран во постапка за 
јавна набавка. Центарот е лоциран на улица 
Филип Втори Македонски бр.54 во Битола, во 
склоп на зградата на Општинската организа-
ција на Црвен крст Битола.

Член 2

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/3          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 
трајно  користење, одржување и управу-
вање на oбјектот „Пчеличка“ на Јавната 
општинска установа за деца – Детска гра-
динка „Мајски Цвет“ во  Општина Битола

 Се објавува за давање на трајно  кори-
стење, одржување и управување на oбјектот 
„Пчеличка“ на Јавната општинска установа за 
деца – Детска градинка „Мајски Цвет“ во  
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/2             ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член  36 став 1 точка 15  
од Законот за локална самоуправа ( „Службен 
весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 44 од 
Законот за користење и располагање со ствари-
те во општинска сопственост („Службен 
весник на РСМ“ бр.78/2015, 106/2015, 
153/2015, 190/2016, 21/2018, 101/2019, 
275/2019, 122/2021),  Советот на Општина 
Битола на  седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на трајно  користење, одржување 

и управување на oбјектот „Пчеличка“ на 
Јавната општинска установа за деца – 

Детска градинка „Мајски Цвет“ во  
Општина Битола

Член 1

 Со оваа одлука се уредува давањето на 
користење,одржување и управување на објек-
тот „Пчеличка“ на Јавната општинска установа 

ВТОРНИК, 02.12.2025

за деца - Детска градинка „Мајски Цвет“  
Битола, како и други прашања во врска со 
функционирањето на објектот ( во понатамош-
ниот текст „Пчеличка“)

Член 2

 Објектот „Пчеличка“  е изграден  со 
средства од Министерствотот за социјална 
политика, демографија и млади и Општина 
Битола а опремувањето со средства на Мини-
стерствотот за социјална политика, демогра-
фија и млади Скопје. 

Член 3

 Објектот „Пчеличка“  Битола, ќе го 
користи, одржува и управува Јавната општин-
ска установа за деца - Детска градинка „Мајски 
Цвет“ Битола.
Јавната општинска установа за деца - Детска 
градинка „Мајски Цвет“  Битола е должна при 
користењето, одржувањето и управувањето со 
објектот да постапува согласно законските про-
писи.
За предавањето на објектот и опремата во 
истиот на Јавната општинска установа за деца - 
Детска градинка „Мајски Цвет“,  Општина 
Битола, ќе се состави записник.

Член 4

 Јавната општинска установа за деца - 
Детска градинка „Мајски Цвет“ Битола, не  
може објектот да го дава под закуп и на кори-
стење на друго физичко или правно лице и да 
го става под хипотека.

Член 5

 Директорот на Јавната општинска уста-
нова за деца - Детска градинка „Мајски Цвет“  
Битола, се обврзува да ги преземе сите потреб-
ни активности согласно законските прописи со 
цел отпочнување со работа на објектот.

Член 6

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/4   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

трајно користење без надоместок на 
движни ствари  за потребите на Културен и 

информативен центар Битола

 Се објавува Одлуката за давање на 
трајно користење без надоместок на движни 
ствари  за потребите на Културен и информати-
вен центар Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/3             ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 5 и 
член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр. 
05/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 16 точка 5 и член 22 
точка 36 Статутот на Oпштината Битола 
(,,Службен гласник на Oпштината Битола“ бр. 
10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Одлу-
ката за примање на трајно користење на 
движни ствари на општина Битола за потреби-
те на Културен и информативен центар Битола 
(„Службен гласник на Општина Битола со 
бр.03/23 од 21.02.2023 година), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана ден 
27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на трајно користење без надоме-

сток на движни ствари  за потребите на 
Културен и информативен центар Битола

Член 1

 Со оваа Одлука Општина Битола ги 
дава на трајно користење без надоместок 
движни  ствари согласно спецификацијата во 
прилог набавени во проектот Smart4You2 на 
Културен и информативен центар Битола. 

Член 2

 Движните ствари предмет на оваа 
одлука, дефинирани во член 1 на истата, се 
даваат на трајно користење без надоместок од 
Општина Битола за потребите на Културен и 
информативен центар Битола.
 

  Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/5             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за определување 

на висината на благајничкиот максимум

 Се објавува Одлуката за определување 
на висината на благајничкиот максимум, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/4                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа (,,Сл.весник на 
РМ‘‘бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 

Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) и член 7а од Законот платен 
промет (,,Службен весник на РМ ‘‘32/1, 50/01, 
52/01, 37/02, 41/02, 61/02, 42/03 и 13/06), Сове-
тот на Општина Битола, на седницата одржана 
на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за определување на висината на благајнич-

киот максимум

Член 1

 Со  оваа  одлука се определува висината 
на благајничкиот максимум што може да се 
подигни и држи во готови пари .

Член  2

 Висината на благајничкиот максимум 
на готови пари кој може да се држи во благајна-
та изнесува 100.000,00 денари
Висината на благајничкиот максимум на 
готови пари-девизни средства кој може да се 
држи во касата изнесува до
          -3.000 евра од програма АО
          -3.000 евра од програма ЕО  
          -3.000 евра од програма ДО
Висината на бонови за гориво која може да се 
држи во благајна изнесува 200.000 денари.

Член 3

 Средствата од благајничкиот максимум 
може да се користат за плаќање на производи и 
услуги кои поединечно не може да бидат 
повеќе од 6.000 денари.

Член 4

 Условите и начинот на наплата  како и 
располагањето и плаќањето со пари ќе биде 
согласно Упатството донесено од страна на 
Министерот за финансии.

Член  5

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/6          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за продажба на 
недвижна ствар во сопственост на Општи-
на Битола со електронско јавно наддавање

 Се објавува Одлуката за продажба на 
недвижна ствар во сопственост на Општина 
Битола со електронско јавно наддавање, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/5                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
22, член 23, член 24, член 25, член 26, член 27, 
член 28, член 29 и член 67 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост (“Службен весник на Република 
Македонија” бр.78/15 и “Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.101/19 и 
275/19), член 22 став (1) точка 36 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Службен глас-
ник на Општина Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за продажба на недвижна ствар во сопстве-

ност на Општина Битола со                          
електронско јавно наддавање

Член 1
       
 Со оваа Одлука на Советот на Општина 
Битола се продава недвижна ствар сопственост 
на Општина Битола, запишана во ИЛ бр.92301 
за КО Битола 1/2, лоцирана на:
КП 17595/1, м.в.Хераклеа, бр. на згр.39, нам.на 
згр.А2,  влез 1, кат 1, нам.на пос.дел од згр.ДП, 
со повр. од 633 м2
   КП 17595/1, м.в.Хераклеа, бр. на згр.39, 
нам.на згр.А2,  влез 1, кат ПР, нам.на пос.дел од 
згр.ДП, со повр. од 582 м2
       Почетната цена на недвижноста при про-
дажбата ќе биде проценета согласно со Мето-
дологијата за процена на пазарна вредност на 
недвижен имот донесена врз основа на Законот 
за процена. 

Член 2

 Се задолжува новиот сопственик да го 
реконструира постоечкиот објект во рок од 2 
години согласно со намената по важечкиот 
детален урбанистички план во моментот на 
продажба.
       Доколку во рок од 2 години новиот сопстве-
ник не ја заврши реконструкцијата, да му се 
раскине договорот и недвижниот имот-објект 
со еднострана изјава дадена од градоначалник 
да премине во сопственост на општина Битола.

Член 3
       Се овластува градоначалникот на Општина 
Битола да склучи договор со кој подетално ќе 
се регулира начинот на продажба на објектот 
од член 1 на оваа Одлука.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/7              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 

гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

деловен простор на 8 (осум) години во закуп 
со ЕЈН во објект сопственост на Општина 

Битола во с.Цапари

 Се објавува Одлуката за давање на дело-
вен простор на 8 (осум) години во закуп со ЕЈН 
во објект сопственост на Општина Битола во 
с.Цапари, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/6                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
36, 37, 38 и член 39 од Законот за користење и 
располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр.78/15, 106/15, 153/15 190/16, 21/18 и „Служ-
бен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.101/19, 275/19 и 122/21), член 22 став (1) 
точка 36 и член 70 од Статутот на Општина 
Битола („Службен гласник на Општина 
Битола“ бр.10/15, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општина Битола на седница-
та одржана на ден 27.11 2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на деловен простор на 8 (осум) 
години во закуп со ЕЈН во објект сопстве-

ност на Општина Битола во с.Цапари

Член 1

 Со оваа Одлука, Општина Битола дава 
деловен простор на 8 (осум) години во закуп со 
ЕЈН што се наоѓа во објект во с.Цапари, запи-
шан во Имотен лист бр.2248 за КО Цапари и 
лоциран на КП бр.2251, со вкупна површина од 
78 м2 во сопственост на Општина Битола.

Член 2

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола со најповолниот наддавач да 
склучи договор со кој ќе се регулираат правата 
и обврските на страните на договорот во однос 
на користењето на деловниот простор во објек-
тот во с.Цапари, сопственост  на Општина 
Битола.

Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/8              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање во 
закуп со надоместок на недвижни ствари                               
за период од 4 (четири) години во сопстве-

ност на Општина Битола со                                      
електронско јавно наддавање

 Се објавува Одлуката за давање во закуп 
со надоместок на недвижни ствари за период 
од 4 (четири) години во сопственост на Општи-
на Битола со електронско јавно наддавање, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/7                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
36, член 37, член 38 и член 67 од Законот за 
користење и располагање со стварите во 

државна сопственост и со стварите во општин-
ска сопственост (“Службен весник на Републи-
ка Македонија” бр.78/15 и “Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.101/19 и 
275/19), член 22 став (1) точка 36 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Службен глас-
ник на Општина Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе 

О Д Л У К А
за давање во закуп со надоместок на 

недвижни ствари за период од 4 (четири) 
години во сопственост на Општина Битола 

со електронско јавно наддавање

Член 1

 Со оваа Одлука на Советот на Општина 
Битола се даваат во закуп:
- Киоск бр.1 со површина од 9,4 м2 прибележан 
на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.2 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.3 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.4 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.5 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.6 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.7 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.8 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.9 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.10 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.11 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.12 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.13 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.14 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.15 со површина од 14,44 м2 прибе-

лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.16 со површина од 28,88 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола

       Надоместокот за закупнина на недвижните 
ствари што се даваат во закуп изнесува 0,5% од 
проценетата вредност на недвижната ствар и 
истата претставува почетна цена во постапката 
за електронско јавно наддавање.

Член 2

 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на користење на 
објектите од член 1 на оваа Одлука.

Член 3
Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/9            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски  

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за пренесување 
на правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 

ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Одлуката за пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 
ЈППЈЛП Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/8            ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа член 38 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 20/19 и 
5/21) и член 41, 42 и член 45 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост („Службен весник на РМ“ 
бр.78/15 и „Службен весник на РСМ“ бр.101/19 
и 275/19), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за пренесување на правото на сопственост 
на движна ствар патничко моторно возило 

без надоместок на ЈППЈЛП Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило сопственост на 
Општина Битола без надоместок на ЈППЈЛП 
Битола, и тоа следниво патничко моторно 
возило :
1. Патничко моторно возило
Марка : ЦИТРОЕН Ц4 1.6
Број на шасија : VF7NC5FS0BY554655
Боја : Црвена/77
Силина на мотор : 88 KW 
Рег. бр. : БТ 010 ДР
Год, на производство : 2011

Член 2

 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на пренесување 
на правото на сопственост од член 1 на оваа 
Одлука.

 Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/10        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.            на Советот  на Општина 
Б и т о л а                           Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за пренесување 
на правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 

ЈП „Комуналец“ Битола

 Се објавува Одлуката за пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на ЈП 
„Комуналец“ Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/9                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 38 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 20/19 и 
5/21), член 41, 42 и член 45 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост („Службен весник на РМ“ 
бр.78/15 и „Службен весник на РСМ“ бр.101/19 
и 275/19), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за пренесување на правото на сопственост 
на движна ствар патничко моторно возило 
без надоместок на ЈП „Комуналец“ Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар  пат-
ничко моторно возило  сопственост на Општи-
на Битола без надоместок на ЈП „Комуналец“ 

Битола, и тоа следниво патничко моторно 
возило :
1 Патничко моторно возило
Марка : ЦИТРОЕН Ц4 1.6
Број на шасија : VF7NC5FS0BY554657
Боја : Црна/20
Силина на мотор : 88 KW
Рег бр. : БТ 011 ДР
Год. на производство : 2011

Член 2
 
 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на пренесување 
на правото на сопственост од член 1 на оваа 
Одлука.
      

Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/11             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 
донација во вид на добро на Доброволно 

противпожарно друштво Архангел Битола

 Се објавува Одлуката за давање на дона-
ција во вид на добро на Доброволно противпо-
жарно друштво Архангел Битола, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/10                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), а во врска со член 10 став 1 
алинеја 2 од Законот за донација и за спонзор-
ства во јавните дејности („Службен весник на 
РМ“ бр.47/2006, 86/2008, 51/2011, 28/2014 и 
153/2015), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за давање на донација во вид на добро на 

Доброволно противпожарно друштво                
Архангел Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава донација во вид 
на добра на Доброволно противпожарно 
друштво Архангел Битола (во понатамошниот 
текст: примател на донацијата), и тоа следново 
моторно возило сопственост на Општина 
Битола:

1.Патничко моторно возило 
Марка : LADA NIVA 1.7 TNG
Рег. бр. : БТ 710 ЦБ
Година на производство : 2000
Тежина : 1010

Член 2

 Се обврзува примателот на донацијата 
да го репарира донираното возило и истото 
употребливо да го стави во функција на проти-
впожарна заштита.

Член 3

 Доброто определено во член 1 не смее 
да се отуѓува на трето лице, а доколку престане 
потребата од истото, примателот да го врати во 
сопственост на Општина Битола.
       

Член 4

 Се овластува Градоначалникот на 

Општина Битола да склучи договор со Добро-
волното противпожарно друѓтво Архангел за 
донацијата која што е предмет на оваа одлука.    

Член 5
Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/12   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 

донација на садови за собирање на отпад од 
Министерството за животна средина и 

просторно планирање на РСМ

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација на садови за собирање на отпад од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ, донесена на седни-
цата на Советот на Општината Битола одржана 
на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/11              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024), член 7 и член 10 
став 1 алинеја 2 од Законот за донации и спон-
зорства во јавните дејности (,,Службен весник 
на РМ“ бр.47/06...153/15) и член 70 од Статутот 
на Општина Битола (,,Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14, 20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржанa на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за примање на донација на садови за соби-

рање на отпад од Министерството за живот-
на средина и просторно планирање на РСМ

Член 1

 Со оваа Одлука, Општина Битола во 
својство на примател на донација ја прима 
донацијата од Министерството за животна 
средина и просторно планирање на РСМ од 
10.500 канти за собирање на отпад со специфи-
кации:
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л жолта 5250 парчиња 
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л зелена 5250 парчиња
Заедно со кантите, ЈП Комуналец во својство 
на примател на донација ја прима и дополни-
телната опрема која се состои од:
- Осовина за тркала:  9.262 парчиња
- Тркала за канти: 27.795 парчиња
                                                                           

Член 2 

 Донацијата во вид на добра се однесува 
на предметот на донација наведен во член 1 од 
оваа Одлука согласно спроведена постапка од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ од Проект EBRD 
Project Solid Waste Project No 5228 ECEPP 
ID:32091357 и Договор за реализација на Про-
ектот: Набавка на опрема за собирање на отпад 
и трансфер станици во ПЈЗ регион ЛОТ1: 
Набавка на канти и контејнери/ Supply of 
Equiyment for waste collection and transfer 
station in PSW Region -Lot 1 Supply of 
bins/containers со бр. на Договор: арх.бр. 
02-3245/1 од 29.07.2025год и арх.бр.03-315/1 од 
29.07.2025год 
 Точната вредност на донацијата за опре-
мата за собирање на отпад согласно Договорот 
за Лот 1 потпишан помеѓу Министерството за 
животна средина и просторно планирање и 
Симпекс Битола за 18 општини во Пелагони-
скиот и Југозападниот регион е во висина од 
2.329.838,00 евра.

Член 3

 Донацијата не создава директна корист 

за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 4

 Се овластува  Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со давате-
лот на донацијата со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на користење на донацијата.
 

Член 5

Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/13             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

донација во вид на добра на                                               
ЈП Комуналец Битола 

 Се објавува Одлуката за давање на дона-
ција во вид на добра на ЈП Комуналец Битола, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/12                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен  
весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 став 1 алинеја 36 од 
Статутот на Општина Битола („Службен глас-
ник на Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) а во врска со член 6 став 1 и 
член 10 став 1 алинеја 2 од Законот за донации 

и спонзорства во јавните дејности („Службен  
весник на РМ” бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 
153/15), Советот на Општина Битола на седни-
цата одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на донација во вид на добра на 

ЈП Комуналец Битола 

Член 1

 Со оваа Одлука се дава донација во вид 
на добра –опрема за собирање на отпад- набав-
ка на канти и контејнери на ЈП Комуналец 
Битола во својство на примател на донација и 
тоа 10 500 канти за собирање на отпад со спец-
ификации:
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л жолта 5250 парчиња 
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л зелена 5250парчиња
Заедно со кантите, ЈП Комуналец во својство 
на примател на донација ја прима и дополни-
телната опрема која се состои од:
- Осовина за тркала:  9.262 парчиња
- Тркала за канти: 27.795 парчиња

Член 2

 Донацијата во вид на добра се однесува 
на предметот на донација наведен во член 1 од 
оваа Одлука согласно спроведена постапка од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ од Проект EBRD 
Project Solid Waste Project No 5228 ECEPP 
ID:32091357 и Договор за реализација на Про-
ектот: Набавка на опрема за собирање на отпад 
и трансфер станици во ПЈЗ регион ЛОТ1: 
Набавка на канти и контејнери/ Supply of 
Equiyment for waste collection and transfer 
station in PSW Region -Lot 1 Supply of 
bins/containers со бр. на Договор: арх.бр. 
02-3245/1 од 29.07.2025год и арх.бр.03-315/1 од 
29.07.2025год 
 Точната вредност на донацијата за опре-
мата за собирање на отпад согласно Договорот 
за Лот 1 потпишан помеѓу Министерството за 
животна средина и просторно планирање и 
Симпекс Битола за 18 општини во Пелагони-
скиот и Југозападниот регион е во висина од 
2.329.838,00 евра.

Член 3

 Се овластува Градоначалникот  на 
Општина Битола да склучи договор со ЈП 
Комуналец Битола за донацијата која што е 
предмет на оваа одлука.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/14   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 
донација за изработка на Основен Инфра-

структурен Проект

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација за изработка на Основен Инфраструк-
турен Проект, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/13         ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и 36  став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа („Служ-
бен весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024), член 7 од Законот за 
донации и спонзорства во јавните дејности 
(„Службен весник на РМ“ бр. 47/06....153/15) и 
член 70 од Статутот на Општина Битола 
(Службен гласник на Општината Битола 
бр.10/05,  17/08,  08/19,  14/20,  19/20 и 5/21), 
Советот на Општина Битола на седницата 
одржана на ден 27.11.2025 година, донесе
                                                                   

О Д Л У К А
за примање на донација за изработка на 

Основен Инфраструктурен Проект

Член 1

 Со Оваа одлука Општина Битола во 
својство на примател ја прима донацијата од 
странa на ЛИДЛ Северна Македонија ДООЕЛ 
Скопје во форма на добра и услуги – Основен 
Инфраструктурен Проект за Новопредвидена 
улица за пристап до Маркет Лидл Ф120, на 
локација на Хотел КЕОПС, со намера да изра-
боти проектно-техничка доментација за повр-
шина од 5.290 м2..Вредноста на донацијата, во 
зависност од детално специфицирана понуда, 
ќе изнесува околу 767,050.00 денари без ДДВ.

Член 2

 Донацијата не создава директна корист 
за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 3

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи Договор со давате-
лот на донацијата со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на користење на донацијата.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/15    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.            на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката со која се овла-

стува Градоначалникот на Општина 
Битола за склучување на договор со Нацио-

налната мрежа против семејно и родово 
базирано насилство врз жените и децата

 Се објавува Одлуката со која се овласту-
ва Градоначалникот на Општина Битола за 
склучување на договор со Националната мрежа 
против семејно и родово базирано насилство 
врз жените и децата, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/14              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 а 
во врска со член 22 став 1 алинеја 7 од Законот 
за локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" бр.5/02 и „Службен весник на РСМ” 
бр.202/24), Советот на општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
со која се овластува Градоначалникот на 

Општина Битола за склучување на договор                
со Националната мрежа против семејно и 

родово базирано насилство                                         
врз жените и децата

Член 1

 Со оваа Одлука, се продолжува важно-
ста на Одлуката за сопствено учество на 
Општина Битола во реализација на проектот 
„Воспоставување на советодавен регионален 
центар за помош и поддршка на жртви на 
родово базирано и семејно насилство” 
бр.09-183/15 од 09.11.2022 година.
Општина Битола учествува со сопствени сред-
ства во реализација на проектот "Воспоставу-
вање на Советодавен регионален центар за 
помош и поддршка на жртви на родово базира-
но и семејно насилство".

Член 2
  
 Вкупната вредност на Проектот е 
1.000.000,00 денари. 

Член 3

 Временската важност на договорот се 
воспоставува за период од 3 (три) години и тоа 
за 2026, 2027 и 2028 година.

Член 4

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со насил-
ство Националната мрежа против семејно и 
родово базирано насилство врз жените и 
децата со кој подетално ќе се уредат меѓусеб-
ните права и обврски.

Член 5

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/16             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за формирање 

на Штаб за заштита и спасување на                     
Општина Битола

 Се објавува Одлуката за формирање на 
Штаб за заштита и спасување на Општина 
Битола, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/15                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 94 став 4 и член 110 
став 2 од Законот за заштита и спасување 
(,,Службен весник на РМ“ бр.36/04...106/16 и 
„Службен весник на РСМ“бр.83/2018, 
215/2021 и 124/2025), член 10 од Уредбата за 
видот, големината и организирањето на силите 
за заштита и спасување (,,Службен весник на 
РМ“ бр.12/06) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола (,,Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на седни-
цата одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за формирање на Штаб за заштита и спасу-

вање на Општина Битола

Член 1

 Се формира Штаб за заштита и спасу-
вање на Општина Битола во состав:
 1.Тони Коњановски - Командант на 
штабот
 2.Борче Димитровски - Началник на 
штабот
 3.Директор на ЈКП Водовод Битола - 
помошник на началникот на штабот за опера-
тивни работи
 4. Директор на ЈЗУ Клиничка Болница 
Битола - помошник на началникот на штабот за 
прва медицинска помош
 5. Командир на ТППЕ Битола - помош-
ник на Началникот на штабот за заштита и 
спасување од пожари
 6. Претседател на Црвен крст Битола - 
помошник на началникот на штабот за згрижу-
вање и евакуација
 7. Директор на ЈП Стрежево - помошник 
на началникот на штабот за заштита и спасу-
вање од поплави
 
Се формира помошен персонал во состав: 
 1. Тони Маурдевски – извршител (адми-
нистратор)
 2. Стефанија Боцевска – извршител 
(администратор)
 3. Димитар Сталевски – извршител 

(курир-возач)
 4. Александар Ничков – извршител 
(курир-возач)
 

Член 2

 Штабот за заштита и спасување има 
задача да раководи со акциите за заштита и 
спасување и со единиците за заштита и спасу-
вање што ги формира општина Битола во 
случај на елементарни непогоди и во војна.

Член 3

 Со влегување во сила на оваа Одлука 
престанува да важи Одлуката бр.09-145/23 
донесена од 01.12.2021 година од Советот на 
Општина Битола.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/17             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Програмата за измена и 
дополнување на Програмата на финанси-
рање и изработка на Урбанистички плано-

ви на подрачјето на Општина Битола за 
2025 година

 Се објавува Програмата за измена и 
дополнување на Програмата на финансирање и 
изработка на Урбанистички планови на под-
рачјето на Општина Битола за 2025 година, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/16                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 39 и 40 од Законот за 
урбанистичко планирање (,, Службен весник 
на РСМ’’ бр. 32/20, 111/23, 171/24, 224/24 и 
40/25), член 22, став 1 точка 1 и член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа (,, 
Службен весник на Р.М.’’ бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општина Битола (,, Службен гласник 
на Општина Битола’’бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

П Р О Г Р А М А
за измена и дополнување на Програмата на 
финансирање и изработка на Урбанистички 
планови на подрачјето на Општина Битола 

за 2025 година

 1.Во Програмата на финансирање на 
изработка на Урбанистички планови на 
подрачјето на Општина Битола за 2025 година 
се врши измена и дополнување и тоа: 
Во точка 2, се додаваат нови точки:

2.23 - ДУП за Стрчин Блок 6, Општина Битола
2.24 - ДУП за МЗ Даме Груев Блок 18.1 (измени 
и дополнувања), Општина Битола
2.25 - ДУП за Индустриска Зона Квасара, 
Шеќерана и Пивара, Општина Битола

Во точка 3, се додава нова точка:
3.5 - Урбанистички план вон населено место за 
викенд населба на КП 98, КП 99, КП 101, КП 
106 и КП 107 КО Дихово – вон град, Општина 
Битола 

Во точка 7, се додава нова точка:
7.8 - УП со план за парцелација за спојување на 
ГП од УПВНМ за Индустриска зона Жабени, 
на КП 87/6, КП 87/7, КП 87/8, КП 87/15 и КП 
87/16, КО Породин, Општина Битола 

 2.Програмата влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/18   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Годишниот план за вработу-
вање во ЈОУДГ„Естреја Овадија Мара“Би-

тола за 2026 година                               

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Годишниот план за вработување 
во ЈОУДГ„Естреја Овадија Мара“Битола за 
2026 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/17                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа член 116 став 1 алинеја 11 од 
Законот за заштита на децата (,,Службен 
весник на РМ“бр.23/13...198/18 и „Службен 
весник на РСМ“бр.104/19...132/2025) и член 70 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е    
за давање согласност на Годишниот план за 

вработување во ЈОУДГ„Естреја Овадија 
Мара“Битола за 2026 година                               

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годиш-
ниот план за вработување во ЈОУДГ„Естреја 
Овадија Мара“Битола за 2026 година, 
Бр.01-174/1 од 01.08.2025 година.                                   

 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/19   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на КЈП „Нискоградба” 

Битола бр.01-946/1 од 06.12.2018 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на КЈП „Нискоградба“Битола 
бр.01-946/1 од 06.12.2018 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/18                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
КЈП „Нискоградба” Битола бр.01-946/1 од 

06.12.2018 година 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 

КЈП „Нискоградба“Битола бр.01-946/1 од 
06.12.2018 година, бр.02-1260/4 од 17.11.2025 
година.

2. Решението влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/20   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП СИЗ„Жабени“-

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП СИЗ„Жабени“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/19               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола, бр.52/25 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/21   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП „Комуналец“Би-

тола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП „Комуналец“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/20                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП „Комуналец“Битола 

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП „Комуналец“Битола, бр.02-541/3 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/22             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈКП „Водовод“

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈКП „Водовод“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/21                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈКП „Водовод“Битола 

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈКП „Водовод“Битола, бр.02-732/2 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/23             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на МЈП „Пелалинк“-

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на МЈП „Пелалинк“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/22                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
МЈП „Пелалинк“Битола

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
МЈП „Пелалинк“Битола, бр.02-117/4 од 
17.11.2025 година.

 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/24             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП за урбанистичко 

планирање, проектирање и инженеринг 
Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП за урбанистичко плани-
рање, проектирање и инженеринг Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/23               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП за урбанистичко планирање, проекти-

рање и инженеринг Битола

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за 
измена и дополнување на Статутот на 
ЈП за урбанистичко планирање, проектирање и 
инженеринг Битола, бр.02-77/2 од 17.11.2025 
година.

2. Решението влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/25              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 

8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП „Пазари“Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП „Пазари“Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/24               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП „Пазари“Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП „Пазари“Битола, бр.02-210/3 од 18.11.2025 
година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/26             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈППЈЛП“Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈППЈЛП“Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/25              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈППЈЛП“Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈППЈЛП“Битола, бр.02-253/3 од 17.11.2025 
година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/27          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање и именување на член во 
Училишен одбор на

ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
и именување на член во Училишен одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/26                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 106 став 2 од Зако-
нот за основното образование (,,Службен 
весник на РМ“ бр.161/19 и 229/20) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола, на седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на член во 
Училишен одбор на ООУ„Тодор Ангелев-

ски“ Битола

 1. Од член во Училишен одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола
, се разрешува: 
- Васко Костески, 

 А се именува – Јованка Вељановска, 
ул.„Смилево“бр.59, Битола, дипл.наставник

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/28            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на ЈП„Пазари“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП 
„Пазари” Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/27                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈП„Пазари“Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Мирјана Митревска,
-Марина Костовска,

- Александар Настевски,
- Марјан Чому и 
- Владимир Крстевски
 од Управниот одбор на ЈП „Пазари“Би-
тола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/29           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈП„Пазари“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП„Паза-
ри“Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/28                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП„Пазари“Битола
1
 СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Стојан Христовски и
-Александар Дамчевски 

 од Надзорниот одбор на ЈП„Пазари“Би-
тола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/30            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од  
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Управниот одбор на 
КЈП„Нискоградба“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на КЈП „Ни-
скоградба” Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/29                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  КЈП„Нискоградба“Битола

 3.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

-Игор Дрангоски,
-Борче Домазетовски,
-Силвија Паспал Кајтез,
-Иванчо Ѓорѓијовски и 
-Марија Тренкоска Димитриевска

 од Управниот одбор на КЈП „Нискоград-
ба“Битола
 
 4.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/31              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во  Надзорниот одбор на 
КЈП„Нискоградба“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на КЈП„Ни-
скоградба“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/30                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  КЈП„Нискоградба“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Стојан Христовски 
-Мартина Мишевски,
-Георгина Ружин, 
-Јасмина Ристаноска и
-Александар Петровски 

 од Надзорниот одбор на КЈП„Ниско-
градба“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/32             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Управниот одбор на  
ЈКП„Водовод“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈКП„Во-

довод“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/31                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈКП„Водовод“Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Елена Дамчевска,
- Слободан Симоновски,
- Снежана Трајковска,
- Виктор Чурлиновски,
- Наталија Илиевска,
- Дарко Спировски,
- Флип Радивчев и
- Ицо Велјановски,

 од Управниот одбор на ЈКП„Водовод“-
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/33                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 

Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈКП„Водовод“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈКП„Во-
довод“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/32                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈКП„Водовод“Битола

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Димитар Аневски,
- Дејан Јовановски,
- Александар Споа и
- Јулија Дамчевска
од Надзорниот одбор на ЈКП„Водовод“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/34              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на  ЈППЈЛП Битола

Се објавува Решението за разрешување на 
членовите во Управниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/33                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.    на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈППЈЛП Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
- Маја Петровска,
- Ирена Вангеловска,
- Пеце Ѓелевски,
- Благој Нечаковски и 
- Јулијана Кечевска
од Управниот одбор на ЈППЈЛП Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/35              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/34                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на ЈППЈЛП Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Даниела Петкоска,
- Благојче Ѓоршевски,
- Билјана Ристевска Стојчевска и
- Александар Велјановски

 од Надзорниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/36            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за
разрешување на членовите во                                                                       

Управниот одбор на  ЈП „Комуналец“Бито-
ла

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП „Кому-
налец“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/35                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈП „Комуналец“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Катерина Секулоска,
- Катица Поповска-Андоновска,
- Мима Ефтимовска,
- Петар Брајановски
- Ирена Јовковска и 
- Никола Крстаноски
 од Управниот одбор на ЈП „Комуналец“-
Битола
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/37                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Надзорниот одбор на 

ЈП „Комуналец“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП „Ко-
муналец“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/36                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП „Комуналец“Битола
  
 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

-Лидија Којдовска,
-Љубомир Тошески и
-Елица Цветковска 

 од Надзорниот одбор на ЈП „Комуна-
лец“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/38             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.
 

Бр.08-1214/37            ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а        Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Владимир Стефановски,
- Оливера Тодоровска,
- Велимир Костовски,
- Борче Наумовски и 
- Марија Ѓелевска
 од Управниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/39            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈПЗУП-
ПИ Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/38               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Кристина Димитријовска,
- Дарко Петковски и
- Стевче Шкрековски 
 од Надзорниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/40   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членот во                                                         
Управниот одбор на 

МЈП „Пелалинк“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на МЈП „Пе-
лалинк“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/39                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членот во Управниот 

одбор на  МЈП „Пелалинк“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВА лицето 
-Љупчо Ивановски
 од Управниот одбор на МЈП „Пела-
линк“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/41            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
МЈП „Пелалинк“Битола

Бр.08-1214/40                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  МЈП „Пелалинк“Битола
 
 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Катица Поповска Андоновска,
- Александар Ноневски и
- Татјана Трајчевска 
 од Надзорниот одбор на МЈП „Пела-
линк“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/42              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во  Управниот одбор на  
ЈП СИЗ„Жабени“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП СИЗ„-
Жабени“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/41                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на ЈП СИЗ„Жабени“Битола

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Верче Бошовска,
- Вида Стојанова,
- Горан Ѓурчиновски,
- Николче Јовковски,
- Игор Мурговски и
- Зоран Бабинкостов

 од Управниот одбор на ЈП СИЗ„Жабе-
ни“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/43            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП СИЗ„-
Жабени“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/42               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП СИЗ„Жабени“Битола

  1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Љубчо Петровски,
- Лидија Богдановска
- Мирјана Т.Христовска и
- Весна Лозановска 
 од Надзорниот одбор на ЈП СИЗ„Жабе-
ни“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/44   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Пазари“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Пазари“ Битола, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/43                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 

14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на ЈП „Пазари“ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП „Пазари“ Битола се 
назначуваат:
- Ленче Волчевска – дипл.машински инженер, 
ул.„Раштанска“бр.8 Горно Оризари
- Мартина Мишевски – дипл.менаџер во био-
техника, с.Цапари 
- Наталија Кајчевска – магистер по општо 
машинство, ул.„Бул.1-ви Мај“бр.28 
- Бранка Стојаноски – дипл.економист, ул.„-
Бонде Скерлевски“бр.6/2
- Јасмина Бошевска – дипл.наставник, ул.„Со-
лунска“бр.17А
- Деанчо Јовановски – дипл.економист, ул.„Ин-
дустриска“бр.11
- Ирена Сталевска – дипл.правник, ул.„Даме 
Груев“бр.137д
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/45            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             

Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/44                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈП „Пазари“ Битола се 
назначуваат:
- Благица Талевска – дипл.економист, ул.„Сми-
левски Конгрес“бр.11/15
- Александар Настевски – магистер на правни 
науки, ул.„Тошо Даскало“бр.30/7
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/46               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на КЈП „Нискоградба“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на КЈП „Нискоградба“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/45                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на КЈП „Ниско-
градба“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во КЈП „Нискоградба“ 
Битола се назначуваат:
- Александра Гичевска – дипл.јавен админи-
стратор, ул.„Дебарска“бр.14
- Силвија Паспал Кајтез – дипл.инженер техно-
лог, ул.„Партизанска“бр.89/9 
- Ирена Вангеловска – магистер по економски 
науки, ул.„Цар Самоил“бр.77
- Горан Николовски – дипл.инженер технолог, 
ул.„Славко Лумбарко“бр.22
- Ангела Димовска – магистер по безбедност 
при работа, с.Логоварди
- Игор Дрангоски – магистер по економски 
науки, ул.„Бонде Скерлевски“бр.12/10
- Кристијан Здравковски – дипл.правник, ул.„-

Филип Втори Македонски“бр.98/11

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/47                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.             на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на КЈП „Нискоградба“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на КЈП „Нискоградба“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/46                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на КЈП „Ниско-
градба“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во КЈП „Нискоградба“ 
Битола се назначуваат:
- Христина Плушкоска – дипл.економист, ул.„-
Кристин Чулакоски “бр.84
- Марија Гацовска – дипл.правник, ул.„Карпо-
ш“бр.12/1/17
- Зоран Соклевски – магистер по сообраќајно 
инженерство, ул.„Прилепска“бр.60А/28
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/48             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/47                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 

Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈКП „Водовод“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈКП „Водовод“ Битола се 
назначуваат:
- Ицо Велјановски – дипл.економист, с.Добру-
шево, Могила
- Ана Петковска – дипл.економист, ул.„Бранко 
Радичевиќ“бр.10
- Стевче Богојовски – дипл.машински инженер, 
ул.„Јанко Палигора“бр.1/22
- Кристина Тодоровска – дипл.инженер по ком-
пјутерски науки, ул.„Довлеџик“бр.121 
- Дијана Јовановска – дипл.менаџер по осигу-
рување, ул.„Крушевска Република“бр.19/25
- Никола Гацоски – дипл.економист, ул.„Со-
лунска“бр.198/8
- Петар Брајановски – дипл.правник, ул.„Ле-
ринска“бр.7
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/49          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                          
Надзорен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/48                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈКП „Водо-
вод“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈКП „Водовод“ Битола се 
назначуваат:
- Димитар Аневски – д-р на економски науки, 
ул.„Стив Наумов“бр.192
- Кристина Бошевска – дипл.економист, ул.„-
Григор Прличев“бр.1/21
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/50            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈППЈЛП Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/49              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 
членови на Управен одбор на ЈППЈЛП 

Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈППЈЛП Битола
се назначуваат:
- Благоја Илиевски – дипл.економист, ул.„Бон-
де Скерлевски“бр.7
- Офелија Бејковска – дипл.медицинска сестра 
специјалист по интезивна нега, с.Крклино
- Елена Димовска – дипл.политиколог, ул.„Цве-

тан Димов“бр.94
- Владимир Крстевски – магистер по информа-
тика, ул.„Иљчо Стојановски“бр.54
- Татјана Василјевска – дипл.економист, ул.„-
Филип Втори Македонски“бр.27/21
- Марјан Чому - дипл.правник, ул.„Димо Хаџи 
Попов“бр.10
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/51            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈППЈЛП Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/50               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 

Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 
членови на Надзорен одбор на ЈППЈЛП 

Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈППЈЛП Битола
се назначуваат:
- Даниела Чешелкоска – дипл.економист, 
ул.„Тошо Даскало“бр.4А
- Иво Делиќ – магистер по правни науки, ул.„И-
гњат Атанасовски“бр.35-15
- Билјана Ристевска Стојчевска – дипл.јавен 
администратор, ул.„Мариово“бр.6
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/52         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/51               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈП „Комуналец“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП „Комуналец“ Битола
се назначуваат:
- Адријана Костовска – магистер по преработка 
на анимални производи, ул.„Крушевска Репу-
блика“бр.19/6
- Илија Илијевски – дипл.економист, ул.„Игњат 
Атанасовски“бр.51/12
- Љупчо Петровски – дипл.електро инженер, 
ул.„Карпош“бр.5/1/10
- Лидија Којдовска – дипл.економист, ул.„8-ми 
Септември“бр.10А, Горно Оризари
- Катица Поповска Андоновска - дипл.правник, 
ул.„Светозар Поповски“бр.67, с.Кравари
- Ирена Јовковска – дипл.сообраќајен инженер, 
ул.„Мара Јосифова“бр.4
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/53         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 

8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола

Се објавува Решението за назначување вршите-
ли на должност членови на                             Над-
зорен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/52              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈП „Комуна-
лец“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈП „Комуналец“ Битола се 
назначуваат:

-Љубомир Тошевски – дипл.економист, 
ул.„Јонче Мурџевски“бр.8
- Марија Наумовска – магистер на правни 
науки, ул.„Блаже Рогозинаро“бр.82 
- Александар Велјановски – дипл.машински 
инженер, ул.„Никола Ѓеоргиевски - 
Никлец“бр.43
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 

Битола“.
Бр 09-129/54          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈПЗУППИ Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/53                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на ЈПЗУППИ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈПЗУППИ Битола
се назначуваат:

- Златко Чукалев – дипл.машински инженер, 
ул.„Филип Втори Македонски“бр.64/31
- Владимир Костовски – дипл.сообраќаен 
инженер, ул.„Павел Шатев“бр.11/13
- Методија Нечаковски – дипл.сообраќаен 
инженер, ул.„Паца Ванчова“бр.39
- Јасмина Ристаноска – дипл.економист, 
ул.„Ванчо Јаневски“бр.68, Горно Оризари
- Александар Димитровски – дипл.инженер по 
безбедност за работа, ул.„Стрмашево“бр.2Е/2
- Вида Стојанова - дипл.правник, ул.„Лерин-
ска“бр.41/9
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/55   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈПЗУППИ Битола, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/54               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 

весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈПЗУППИ 
Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈПЗУППИ Битола а се 
назначуваат:

- Нина Котевска – дипл.правник, ул.„Љубој-
но“бр.53
- Александар Дамчевски – дипл.економист, 
ул.„Браќа Миладинови“бр.44
- Жарко Тодоровски – дипл.информатичар, 
с.Долно Оризари
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/56          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

 
Бр.08-1214/55                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
МЈП „Пелалинк“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во МЈП „Пелалинк“ Битола
се назначуваат:
- Горан Марковски – дипл. инженер по компју-
терски науки, с.Карамани
- Дејан Мијајлевски – дипл.економист, ул.„Па-
ца Ванчова“бр.20/2
- Тони Степановски – дипл.сообраќаен инже-
нер, ул.„Васил Брклевски“бр.23
- Снежана Трајковска – дипл.биолог ПМФ, 
ул.„Партизанска“бр.48/22 
- Сашо Илијовски – магистер по инженерство 
за заштита на животна средина, ул.„Младински 
Бригади“бр.5/5-8 
- Марија Богоев – дипл.економист, ул.„Лавчан-
ски пат“бр.13
-Габриела Николовска - дипл.правник, 
ул.„Трајче Магловски“бр.6
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/57           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на МЈП „Пелалинк“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/56                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на
МЈП „Пелалинк“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во МЈП „Пелалинк“ Битола а 
се назначуваат:

- Мирјана Митревска – дипл.електро инжинер, 
ул.„Ѓорги Наумов“бр.12

- Слободан Кезуновски – дипл.правник, 
ул.„Бул.АСНОМ“бр.172-2/5, Скопје
- Борче Наумовски – дипл.сообраќаен инженер, 
ул.„Филип Втори Македонски“бр.37/3-17
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/58             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/57              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП СИЗ„Жабени“ Битола
се назначуваат:
- Снежана Петковска – дипл. одделенски 
Наставник, ул.„Партизанска“бр.85-1/4
- Силвана Печалева – дипл.инженер по инду-
стриско инженерство и менаџмент, ул.„Мирче 
Ацев“бр.5
- Марјанче Ѓуровски – дипл.економист, ул.„-
Минела Бабуковски“бр.2/1-15
- Николче Јовковски – дипл.електро инженер, 
с.Бистрица
- Васко Стојановски – дипл.економист, ул.„Ни-
ко Фундали“бр.16А/17 
- Слободан Симоновски – магистер на правни 
науки, ул.„13-та“бр.21
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/59        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                            Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

 
Бр.08-1214/58                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на
ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈП СИЗ„Жабени“ Битола а 
се назначуваат:

- Флип Радивчев – дипл.менаџер по осигуру-
вање, ул.„Борис Бастеро“бр.12
- Лидија Богдановска – дипл.правник, ул.„Аб-
дул Ќерим Паша“бр.19
- Елена Станковска – магистер по економски 
науки, ул.„Арон Ароести“бр.68
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/60            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање и именување на членови во Управни-
от Одбор на ЈОУ Дом за стари лица „Сју 

Рајдер“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
и именување на членови во Управниот Одбор 
на ЈОУ Дом за стари лица „Сју Рајдер“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/59                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 183 од Законот за 
социјална заштита (,,Службен весник на РСМ“ 
бр.104/19), член 36 од Законот за локална само-
управа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на членови во 

Управниот Одбор на  ЈОУ Дом за стари 
лица „Сју Рајдер“Битола

 1. Од Управниот одбор на ЈОУ Дом за 
стари лица „Сју Рајдер“Битола, се разрешува-
ат:

- Маре Стојменова Мицевска и
- Гордана Костовска 

СЕ ИМЕНУВААТ: 

-Катерина Петровска - дипл.одделенски 
наставник, ул.„Наум Наумовски - Борче“бр.4
- Симона Цветановска – дипл.инженер техно-
лог, ул.„Крушевска Република“бр.19/71  

 2.  Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/61         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски  

 
   



 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за обезбедување 
надзор над работите за градежни работи за 
опремување на простор за воспоставување 

на услугата „Дневен центар за активно 
стареење на стари лица“

 Се објавува Одлуката за обезбедување 
надзор над работите за градежни работи за 
опремување на простор за воспоставување на 
услугата „Дневен центар за активно стареење 
на стари лица“, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/1                      ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр.5/02 и „Службен весник на РСМ“ бр.202/24) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(Службен гласник на Општината Битола 
бр.10/05, 17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

СТР.6-БРОЈ 17 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА

О Д Л У К А
за обезбедување надзор над работите за 

градежни работи за опремување на простор 
за воспоставување на услугата „Дневен 

центар за активно стареење на стари лица“

Член 1
          
 Со ова Одлука се обезбедува надзор над 
работите за градежни работи за опремување на 
простор за воспоставување на услугата 
„Дневен центар за активно стареење на стари 
лица“ во рамките на добиениот грант за проек-
тот за подобрување на социјалните услуги, од 
страна на Министерството за социјална поли-
тика, демографија и млади како дел од Третиот 
повик за развој на социјалните услуги и соглас-
но потпишаниот договор за грант за воспоста-
вување на социјални услуги помеѓу МСПДМ, 
ЦКРСМ - ОО Битола и Општина Битола, преку 
економски оператор избран во постапка за 
јавна набавка. Центарот е лоциран на улица 
Филип Втори Македонски бр.54 во Битола, во 
склоп на зградата на Општинската организа-
ција на Црвен крст Битола.

Член 2

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/3          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 
трајно  користење, одржување и управу-
вање на oбјектот „Пчеличка“ на Јавната 
општинска установа за деца – Детска гра-
динка „Мајски Цвет“ во  Општина Битола

 Се објавува за давање на трајно  кори-
стење, одржување и управување на oбјектот 
„Пчеличка“ на Јавната општинска установа за 
деца – Детска градинка „Мајски Цвет“ во  
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/2             ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член  36 став 1 точка 15  
од Законот за локална самоуправа ( „Службен 
весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 44 од 
Законот за користење и располагање со ствари-
те во општинска сопственост („Службен 
весник на РСМ“ бр.78/2015, 106/2015, 
153/2015, 190/2016, 21/2018, 101/2019, 
275/2019, 122/2021),  Советот на Општина 
Битола на  седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на трајно  користење, одржување 

и управување на oбјектот „Пчеличка“ на 
Јавната општинска установа за деца – 

Детска градинка „Мајски Цвет“ во  
Општина Битола

Член 1

 Со оваа одлука се уредува давањето на 
користење,одржување и управување на објек-
тот „Пчеличка“ на Јавната општинска установа 

ВТОРНИК, 02.12.2025

за деца - Детска градинка „Мајски Цвет“  
Битола, како и други прашања во врска со 
функционирањето на објектот ( во понатамош-
ниот текст „Пчеличка“)

Член 2

 Објектот „Пчеличка“  е изграден  со 
средства од Министерствотот за социјална 
политика, демографија и млади и Општина 
Битола а опремувањето со средства на Мини-
стерствотот за социјална политика, демогра-
фија и млади Скопје. 

Член 3

 Објектот „Пчеличка“  Битола, ќе го 
користи, одржува и управува Јавната општин-
ска установа за деца - Детска градинка „Мајски 
Цвет“ Битола.
Јавната општинска установа за деца - Детска 
градинка „Мајски Цвет“  Битола е должна при 
користењето, одржувањето и управувањето со 
објектот да постапува согласно законските про-
писи.
За предавањето на објектот и опремата во 
истиот на Јавната општинска установа за деца - 
Детска градинка „Мајски Цвет“,  Општина 
Битола, ќе се состави записник.

Член 4

 Јавната општинска установа за деца - 
Детска градинка „Мајски Цвет“ Битола, не  
може објектот да го дава под закуп и на кори-
стење на друго физичко или правно лице и да 
го става под хипотека.

Член 5

 Директорот на Јавната општинска уста-
нова за деца - Детска градинка „Мајски Цвет“  
Битола, се обврзува да ги преземе сите потреб-
ни активности согласно законските прописи со 
цел отпочнување со работа на објектот.

Член 6

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/4   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

трајно користење без надоместок на 
движни ствари  за потребите на Културен и 

информативен центар Битола

 Се објавува Одлуката за давање на 
трајно користење без надоместок на движни 
ствари  за потребите на Културен и информати-
вен центар Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/3             ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 5 и 
член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр. 
05/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 16 точка 5 и член 22 
точка 36 Статутот на Oпштината Битола 
(,,Службен гласник на Oпштината Битола“ бр. 
10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Одлу-
ката за примање на трајно користење на 
движни ствари на општина Битола за потреби-
те на Културен и информативен центар Битола 
(„Службен гласник на Општина Битола со 
бр.03/23 од 21.02.2023 година), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана ден 
27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на трајно користење без надоме-

сток на движни ствари  за потребите на 
Културен и информативен центар Битола

Член 1

 Со оваа Одлука Општина Битола ги 
дава на трајно користење без надоместок 
движни  ствари согласно спецификацијата во 
прилог набавени во проектот Smart4You2 на 
Културен и информативен центар Битола. 

Член 2

 Движните ствари предмет на оваа 
одлука, дефинирани во член 1 на истата, се 
даваат на трајно користење без надоместок од 
Општина Битола за потребите на Културен и 
информативен центар Битола.
 

  Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/5             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за определување 

на висината на благајничкиот максимум

 Се објавува Одлуката за определување 
на висината на благајничкиот максимум, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/4                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа (,,Сл.весник на 
РМ‘‘бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 

Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) и член 7а од Законот платен 
промет (,,Службен весник на РМ ‘‘32/1, 50/01, 
52/01, 37/02, 41/02, 61/02, 42/03 и 13/06), Сове-
тот на Општина Битола, на седницата одржана 
на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за определување на висината на благајнич-

киот максимум

Член 1

 Со  оваа  одлука се определува висината 
на благајничкиот максимум што може да се 
подигни и држи во готови пари .

Член  2

 Висината на благајничкиот максимум 
на готови пари кој може да се држи во благајна-
та изнесува 100.000,00 денари
Висината на благајничкиот максимум на 
готови пари-девизни средства кој може да се 
држи во касата изнесува до
          -3.000 евра од програма АО
          -3.000 евра од програма ЕО  
          -3.000 евра од програма ДО
Висината на бонови за гориво која може да се 
држи во благајна изнесува 200.000 денари.

Член 3

 Средствата од благајничкиот максимум 
може да се користат за плаќање на производи и 
услуги кои поединечно не може да бидат 
повеќе од 6.000 денари.

Член 4

 Условите и начинот на наплата  како и 
располагањето и плаќањето со пари ќе биде 
согласно Упатството донесено од страна на 
Министерот за финансии.

Член  5

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/6          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за продажба на 
недвижна ствар во сопственост на Општи-
на Битола со електронско јавно наддавање

 Се објавува Одлуката за продажба на 
недвижна ствар во сопственост на Општина 
Битола со електронско јавно наддавање, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/5                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
22, член 23, член 24, член 25, член 26, член 27, 
член 28, член 29 и член 67 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост (“Службен весник на Република 
Македонија” бр.78/15 и “Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.101/19 и 
275/19), член 22 став (1) точка 36 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Службен глас-
ник на Општина Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за продажба на недвижна ствар во сопстве-

ност на Општина Битола со                          
електронско јавно наддавање

Член 1
       
 Со оваа Одлука на Советот на Општина 
Битола се продава недвижна ствар сопственост 
на Општина Битола, запишана во ИЛ бр.92301 
за КО Битола 1/2, лоцирана на:
КП 17595/1, м.в.Хераклеа, бр. на згр.39, нам.на 
згр.А2,  влез 1, кат 1, нам.на пос.дел од згр.ДП, 
со повр. од 633 м2
   КП 17595/1, м.в.Хераклеа, бр. на згр.39, 
нам.на згр.А2,  влез 1, кат ПР, нам.на пос.дел од 
згр.ДП, со повр. од 582 м2
       Почетната цена на недвижноста при про-
дажбата ќе биде проценета согласно со Мето-
дологијата за процена на пазарна вредност на 
недвижен имот донесена врз основа на Законот 
за процена. 

Член 2

 Се задолжува новиот сопственик да го 
реконструира постоечкиот објект во рок од 2 
години согласно со намената по важечкиот 
детален урбанистички план во моментот на 
продажба.
       Доколку во рок од 2 години новиот сопстве-
ник не ја заврши реконструкцијата, да му се 
раскине договорот и недвижниот имот-објект 
со еднострана изјава дадена од градоначалник 
да премине во сопственост на општина Битола.

Член 3
       Се овластува градоначалникот на Општина 
Битола да склучи договор со кој подетално ќе 
се регулира начинот на продажба на објектот 
од член 1 на оваа Одлука.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/7              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 

гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

деловен простор на 8 (осум) години во закуп 
со ЕЈН во објект сопственост на Општина 

Битола во с.Цапари

 Се објавува Одлуката за давање на дело-
вен простор на 8 (осум) години во закуп со ЕЈН 
во објект сопственост на Општина Битола во 
с.Цапари, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/6                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
36, 37, 38 и член 39 од Законот за користење и 
располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр.78/15, 106/15, 153/15 190/16, 21/18 и „Служ-
бен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.101/19, 275/19 и 122/21), член 22 став (1) 
точка 36 и член 70 од Статутот на Општина 
Битола („Службен гласник на Општина 
Битола“ бр.10/15, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општина Битола на седница-
та одржана на ден 27.11 2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на деловен простор на 8 (осум) 
години во закуп со ЕЈН во објект сопстве-

ност на Општина Битола во с.Цапари

Член 1

 Со оваа Одлука, Општина Битола дава 
деловен простор на 8 (осум) години во закуп со 
ЕЈН што се наоѓа во објект во с.Цапари, запи-
шан во Имотен лист бр.2248 за КО Цапари и 
лоциран на КП бр.2251, со вкупна површина од 
78 м2 во сопственост на Општина Битола.

Член 2

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола со најповолниот наддавач да 
склучи договор со кој ќе се регулираат правата 
и обврските на страните на договорот во однос 
на користењето на деловниот простор во објек-
тот во с.Цапари, сопственост  на Општина 
Битола.

Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/8              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање во 
закуп со надоместок на недвижни ствари                               
за период од 4 (четири) години во сопстве-

ност на Општина Битола со                                      
електронско јавно наддавање

 Се објавува Одлуката за давање во закуп 
со надоместок на недвижни ствари за период 
од 4 (четири) години во сопственост на Општи-
на Битола со електронско јавно наддавање, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/7                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
36, член 37, член 38 и член 67 од Законот за 
користење и располагање со стварите во 

државна сопственост и со стварите во општин-
ска сопственост (“Службен весник на Републи-
ка Македонија” бр.78/15 и “Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.101/19 и 
275/19), член 22 став (1) точка 36 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Службен глас-
ник на Општина Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе 

О Д Л У К А
за давање во закуп со надоместок на 

недвижни ствари за период од 4 (четири) 
години во сопственост на Општина Битола 

со електронско јавно наддавање

Член 1

 Со оваа Одлука на Советот на Општина 
Битола се даваат во закуп:
- Киоск бр.1 со површина од 9,4 м2 прибележан 
на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.2 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.3 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.4 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.5 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.6 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.7 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.8 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.9 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.10 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.11 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.12 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.13 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.14 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.15 со површина од 14,44 м2 прибе-

лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.16 со површина од 28,88 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола

       Надоместокот за закупнина на недвижните 
ствари што се даваат во закуп изнесува 0,5% од 
проценетата вредност на недвижната ствар и 
истата претставува почетна цена во постапката 
за електронско јавно наддавање.

Член 2

 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на користење на 
објектите од член 1 на оваа Одлука.

Член 3
Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/9            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски  

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за пренесување 
на правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 

ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Одлуката за пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 
ЈППЈЛП Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/8            ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа член 38 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 20/19 и 
5/21) и член 41, 42 и член 45 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост („Службен весник на РМ“ 
бр.78/15 и „Службен весник на РСМ“ бр.101/19 
и 275/19), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за пренесување на правото на сопственост 
на движна ствар патничко моторно возило 

без надоместок на ЈППЈЛП Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило сопственост на 
Општина Битола без надоместок на ЈППЈЛП 
Битола, и тоа следниво патничко моторно 
возило :
1. Патничко моторно возило
Марка : ЦИТРОЕН Ц4 1.6
Број на шасија : VF7NC5FS0BY554655
Боја : Црвена/77
Силина на мотор : 88 KW 
Рег. бр. : БТ 010 ДР
Год, на производство : 2011

Член 2

 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на пренесување 
на правото на сопственост од член 1 на оваа 
Одлука.

 Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/10        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.            на Советот  на Општина 
Б и т о л а                           Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за пренесување 
на правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 

ЈП „Комуналец“ Битола

 Се објавува Одлуката за пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на ЈП 
„Комуналец“ Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/9                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 38 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 20/19 и 
5/21), член 41, 42 и член 45 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост („Службен весник на РМ“ 
бр.78/15 и „Службен весник на РСМ“ бр.101/19 
и 275/19), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за пренесување на правото на сопственост 
на движна ствар патничко моторно возило 
без надоместок на ЈП „Комуналец“ Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар  пат-
ничко моторно возило  сопственост на Општи-
на Битола без надоместок на ЈП „Комуналец“ 

Битола, и тоа следниво патничко моторно 
возило :
1 Патничко моторно возило
Марка : ЦИТРОЕН Ц4 1.6
Број на шасија : VF7NC5FS0BY554657
Боја : Црна/20
Силина на мотор : 88 KW
Рег бр. : БТ 011 ДР
Год. на производство : 2011

Член 2
 
 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на пренесување 
на правото на сопственост од член 1 на оваа 
Одлука.
      

Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/11             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 
донација во вид на добро на Доброволно 

противпожарно друштво Архангел Битола

 Се објавува Одлуката за давање на дона-
ција во вид на добро на Доброволно противпо-
жарно друштво Архангел Битола, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/10                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), а во врска со член 10 став 1 
алинеја 2 од Законот за донација и за спонзор-
ства во јавните дејности („Службен весник на 
РМ“ бр.47/2006, 86/2008, 51/2011, 28/2014 и 
153/2015), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за давање на донација во вид на добро на 

Доброволно противпожарно друштво                
Архангел Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава донација во вид 
на добра на Доброволно противпожарно 
друштво Архангел Битола (во понатамошниот 
текст: примател на донацијата), и тоа следново 
моторно возило сопственост на Општина 
Битола:

1.Патничко моторно возило 
Марка : LADA NIVA 1.7 TNG
Рег. бр. : БТ 710 ЦБ
Година на производство : 2000
Тежина : 1010

Член 2

 Се обврзува примателот на донацијата 
да го репарира донираното возило и истото 
употребливо да го стави во функција на проти-
впожарна заштита.

Член 3

 Доброто определено во член 1 не смее 
да се отуѓува на трето лице, а доколку престане 
потребата од истото, примателот да го врати во 
сопственост на Општина Битола.
       

Член 4

 Се овластува Градоначалникот на 

Општина Битола да склучи договор со Добро-
волното противпожарно друѓтво Архангел за 
донацијата која што е предмет на оваа одлука.    

Член 5
Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/12   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 

донација на садови за собирање на отпад од 
Министерството за животна средина и 

просторно планирање на РСМ

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација на садови за собирање на отпад од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ, донесена на седни-
цата на Советот на Општината Битола одржана 
на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/11              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024), член 7 и член 10 
став 1 алинеја 2 од Законот за донации и спон-
зорства во јавните дејности (,,Службен весник 
на РМ“ бр.47/06...153/15) и член 70 од Статутот 
на Општина Битола (,,Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14, 20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржанa на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за примање на донација на садови за соби-

рање на отпад од Министерството за живот-
на средина и просторно планирање на РСМ

Член 1

 Со оваа Одлука, Општина Битола во 
својство на примател на донација ја прима 
донацијата од Министерството за животна 
средина и просторно планирање на РСМ од 
10.500 канти за собирање на отпад со специфи-
кации:
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л жолта 5250 парчиња 
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л зелена 5250 парчиња
Заедно со кантите, ЈП Комуналец во својство 
на примател на донација ја прима и дополни-
телната опрема која се состои од:
- Осовина за тркала:  9.262 парчиња
- Тркала за канти: 27.795 парчиња
                                                                           

Член 2 

 Донацијата во вид на добра се однесува 
на предметот на донација наведен во член 1 од 
оваа Одлука согласно спроведена постапка од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ од Проект EBRD 
Project Solid Waste Project No 5228 ECEPP 
ID:32091357 и Договор за реализација на Про-
ектот: Набавка на опрема за собирање на отпад 
и трансфер станици во ПЈЗ регион ЛОТ1: 
Набавка на канти и контејнери/ Supply of 
Equiyment for waste collection and transfer 
station in PSW Region -Lot 1 Supply of 
bins/containers со бр. на Договор: арх.бр. 
02-3245/1 од 29.07.2025год и арх.бр.03-315/1 од 
29.07.2025год 
 Точната вредност на донацијата за опре-
мата за собирање на отпад согласно Договорот 
за Лот 1 потпишан помеѓу Министерството за 
животна средина и просторно планирање и 
Симпекс Битола за 18 општини во Пелагони-
скиот и Југозападниот регион е во висина од 
2.329.838,00 евра.

Член 3

 Донацијата не создава директна корист 

за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 4

 Се овластува  Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со давате-
лот на донацијата со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на користење на донацијата.
 

Член 5

Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/13             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

донација во вид на добра на                                               
ЈП Комуналец Битола 

 Се објавува Одлуката за давање на дона-
ција во вид на добра на ЈП Комуналец Битола, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/12                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен  
весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 став 1 алинеја 36 од 
Статутот на Општина Битола („Службен глас-
ник на Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) а во врска со член 6 став 1 и 
член 10 став 1 алинеја 2 од Законот за донации 

и спонзорства во јавните дејности („Службен  
весник на РМ” бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 
153/15), Советот на Општина Битола на седни-
цата одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на донација во вид на добра на 

ЈП Комуналец Битола 

Член 1

 Со оваа Одлука се дава донација во вид 
на добра –опрема за собирање на отпад- набав-
ка на канти и контејнери на ЈП Комуналец 
Битола во својство на примател на донација и 
тоа 10 500 канти за собирање на отпад со спец-
ификации:
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л жолта 5250 парчиња 
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л зелена 5250парчиња
Заедно со кантите, ЈП Комуналец во својство 
на примател на донација ја прима и дополни-
телната опрема која се состои од:
- Осовина за тркала:  9.262 парчиња
- Тркала за канти: 27.795 парчиња

Член 2

 Донацијата во вид на добра се однесува 
на предметот на донација наведен во член 1 од 
оваа Одлука согласно спроведена постапка од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ од Проект EBRD 
Project Solid Waste Project No 5228 ECEPP 
ID:32091357 и Договор за реализација на Про-
ектот: Набавка на опрема за собирање на отпад 
и трансфер станици во ПЈЗ регион ЛОТ1: 
Набавка на канти и контејнери/ Supply of 
Equiyment for waste collection and transfer 
station in PSW Region -Lot 1 Supply of 
bins/containers со бр. на Договор: арх.бр. 
02-3245/1 од 29.07.2025год и арх.бр.03-315/1 од 
29.07.2025год 
 Точната вредност на донацијата за опре-
мата за собирање на отпад согласно Договорот 
за Лот 1 потпишан помеѓу Министерството за 
животна средина и просторно планирање и 
Симпекс Битола за 18 општини во Пелагони-
скиот и Југозападниот регион е во висина од 
2.329.838,00 евра.

Член 3

 Се овластува Градоначалникот  на 
Општина Битола да склучи договор со ЈП 
Комуналец Битола за донацијата која што е 
предмет на оваа одлука.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/14   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 
донација за изработка на Основен Инфра-

структурен Проект

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација за изработка на Основен Инфраструк-
турен Проект, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/13         ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и 36  став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа („Служ-
бен весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024), член 7 од Законот за 
донации и спонзорства во јавните дејности 
(„Службен весник на РМ“ бр. 47/06....153/15) и 
член 70 од Статутот на Општина Битола 
(Службен гласник на Општината Битола 
бр.10/05,  17/08,  08/19,  14/20,  19/20 и 5/21), 
Советот на Општина Битола на седницата 
одржана на ден 27.11.2025 година, донесе
                                                                   

О Д Л У К А
за примање на донација за изработка на 

Основен Инфраструктурен Проект

Член 1

 Со Оваа одлука Општина Битола во 
својство на примател ја прима донацијата од 
странa на ЛИДЛ Северна Македонија ДООЕЛ 
Скопје во форма на добра и услуги – Основен 
Инфраструктурен Проект за Новопредвидена 
улица за пристап до Маркет Лидл Ф120, на 
локација на Хотел КЕОПС, со намера да изра-
боти проектно-техничка доментација за повр-
шина од 5.290 м2..Вредноста на донацијата, во 
зависност од детално специфицирана понуда, 
ќе изнесува околу 767,050.00 денари без ДДВ.

Член 2

 Донацијата не создава директна корист 
за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 3

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи Договор со давате-
лот на донацијата со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на користење на донацијата.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/15    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.            на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката со која се овла-

стува Градоначалникот на Општина 
Битола за склучување на договор со Нацио-

налната мрежа против семејно и родово 
базирано насилство врз жените и децата

 Се објавува Одлуката со која се овласту-
ва Градоначалникот на Општина Битола за 
склучување на договор со Националната мрежа 
против семејно и родово базирано насилство 
врз жените и децата, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/14              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 а 
во врска со член 22 став 1 алинеја 7 од Законот 
за локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" бр.5/02 и „Службен весник на РСМ” 
бр.202/24), Советот на општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
со која се овластува Градоначалникот на 

Општина Битола за склучување на договор                
со Националната мрежа против семејно и 

родово базирано насилство                                         
врз жените и децата

Член 1

 Со оваа Одлука, се продолжува важно-
ста на Одлуката за сопствено учество на 
Општина Битола во реализација на проектот 
„Воспоставување на советодавен регионален 
центар за помош и поддршка на жртви на 
родово базирано и семејно насилство” 
бр.09-183/15 од 09.11.2022 година.
Општина Битола учествува со сопствени сред-
ства во реализација на проектот "Воспоставу-
вање на Советодавен регионален центар за 
помош и поддршка на жртви на родово базира-
но и семејно насилство".

Член 2
  
 Вкупната вредност на Проектот е 
1.000.000,00 денари. 

Член 3

 Временската важност на договорот се 
воспоставува за период од 3 (три) години и тоа 
за 2026, 2027 и 2028 година.

Член 4

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со насил-
ство Националната мрежа против семејно и 
родово базирано насилство врз жените и 
децата со кој подетално ќе се уредат меѓусеб-
ните права и обврски.

Член 5

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/16             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за формирање 

на Штаб за заштита и спасување на                     
Општина Битола

 Се објавува Одлуката за формирање на 
Штаб за заштита и спасување на Општина 
Битола, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/15                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 94 став 4 и член 110 
став 2 од Законот за заштита и спасување 
(,,Службен весник на РМ“ бр.36/04...106/16 и 
„Службен весник на РСМ“бр.83/2018, 
215/2021 и 124/2025), член 10 од Уредбата за 
видот, големината и организирањето на силите 
за заштита и спасување (,,Службен весник на 
РМ“ бр.12/06) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола (,,Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на седни-
цата одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за формирање на Штаб за заштита и спасу-

вање на Општина Битола

Член 1

 Се формира Штаб за заштита и спасу-
вање на Општина Битола во состав:
 1.Тони Коњановски - Командант на 
штабот
 2.Борче Димитровски - Началник на 
штабот
 3.Директор на ЈКП Водовод Битола - 
помошник на началникот на штабот за опера-
тивни работи
 4. Директор на ЈЗУ Клиничка Болница 
Битола - помошник на началникот на штабот за 
прва медицинска помош
 5. Командир на ТППЕ Битола - помош-
ник на Началникот на штабот за заштита и 
спасување од пожари
 6. Претседател на Црвен крст Битола - 
помошник на началникот на штабот за згрижу-
вање и евакуација
 7. Директор на ЈП Стрежево - помошник 
на началникот на штабот за заштита и спасу-
вање од поплави
 
Се формира помошен персонал во состав: 
 1. Тони Маурдевски – извршител (адми-
нистратор)
 2. Стефанија Боцевска – извршител 
(администратор)
 3. Димитар Сталевски – извршител 

(курир-возач)
 4. Александар Ничков – извршител 
(курир-возач)
 

Член 2

 Штабот за заштита и спасување има 
задача да раководи со акциите за заштита и 
спасување и со единиците за заштита и спасу-
вање што ги формира општина Битола во 
случај на елементарни непогоди и во војна.

Член 3

 Со влегување во сила на оваа Одлука 
престанува да важи Одлуката бр.09-145/23 
донесена од 01.12.2021 година од Советот на 
Општина Битола.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/17             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Програмата за измена и 
дополнување на Програмата на финанси-
рање и изработка на Урбанистички плано-

ви на подрачјето на Општина Битола за 
2025 година

 Се објавува Програмата за измена и 
дополнување на Програмата на финансирање и 
изработка на Урбанистички планови на под-
рачјето на Општина Битола за 2025 година, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/16                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 39 и 40 од Законот за 
урбанистичко планирање (,, Службен весник 
на РСМ’’ бр. 32/20, 111/23, 171/24, 224/24 и 
40/25), член 22, став 1 точка 1 и член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа (,, 
Службен весник на Р.М.’’ бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општина Битола (,, Службен гласник 
на Општина Битола’’бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

П Р О Г Р А М А
за измена и дополнување на Програмата на 
финансирање и изработка на Урбанистички 
планови на подрачјето на Општина Битола 

за 2025 година

 1.Во Програмата на финансирање на 
изработка на Урбанистички планови на 
подрачјето на Општина Битола за 2025 година 
се врши измена и дополнување и тоа: 
Во точка 2, се додаваат нови точки:

2.23 - ДУП за Стрчин Блок 6, Општина Битола
2.24 - ДУП за МЗ Даме Груев Блок 18.1 (измени 
и дополнувања), Општина Битола
2.25 - ДУП за Индустриска Зона Квасара, 
Шеќерана и Пивара, Општина Битола

Во точка 3, се додава нова точка:
3.5 - Урбанистички план вон населено место за 
викенд населба на КП 98, КП 99, КП 101, КП 
106 и КП 107 КО Дихово – вон град, Општина 
Битола 

Во точка 7, се додава нова точка:
7.8 - УП со план за парцелација за спојување на 
ГП од УПВНМ за Индустриска зона Жабени, 
на КП 87/6, КП 87/7, КП 87/8, КП 87/15 и КП 
87/16, КО Породин, Општина Битола 

 2.Програмата влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/18   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Годишниот план за вработу-
вање во ЈОУДГ„Естреја Овадија Мара“Би-

тола за 2026 година                               

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Годишниот план за вработување 
во ЈОУДГ„Естреја Овадија Мара“Битола за 
2026 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/17                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа член 116 став 1 алинеја 11 од 
Законот за заштита на децата (,,Службен 
весник на РМ“бр.23/13...198/18 и „Службен 
весник на РСМ“бр.104/19...132/2025) и член 70 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е    
за давање согласност на Годишниот план за 

вработување во ЈОУДГ„Естреја Овадија 
Мара“Битола за 2026 година                               

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годиш-
ниот план за вработување во ЈОУДГ„Естреја 
Овадија Мара“Битола за 2026 година, 
Бр.01-174/1 од 01.08.2025 година.                                   

 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/19   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на КЈП „Нискоградба” 

Битола бр.01-946/1 од 06.12.2018 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на КЈП „Нискоградба“Битола 
бр.01-946/1 од 06.12.2018 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/18                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
КЈП „Нискоградба” Битола бр.01-946/1 од 

06.12.2018 година 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 

КЈП „Нискоградба“Битола бр.01-946/1 од 
06.12.2018 година, бр.02-1260/4 од 17.11.2025 
година.

2. Решението влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/20   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП СИЗ„Жабени“-

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП СИЗ„Жабени“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/19               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола, бр.52/25 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/21   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП „Комуналец“Би-

тола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП „Комуналец“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/20                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП „Комуналец“Битола 

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП „Комуналец“Битола, бр.02-541/3 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/22             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈКП „Водовод“

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈКП „Водовод“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/21                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈКП „Водовод“Битола 

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈКП „Водовод“Битола, бр.02-732/2 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/23             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на МЈП „Пелалинк“-

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на МЈП „Пелалинк“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/22                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
МЈП „Пелалинк“Битола

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
МЈП „Пелалинк“Битола, бр.02-117/4 од 
17.11.2025 година.

 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/24             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП за урбанистичко 

планирање, проектирање и инженеринг 
Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП за урбанистичко плани-
рање, проектирање и инженеринг Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/23               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП за урбанистичко планирање, проекти-

рање и инженеринг Битола

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за 
измена и дополнување на Статутот на 
ЈП за урбанистичко планирање, проектирање и 
инженеринг Битола, бр.02-77/2 од 17.11.2025 
година.

2. Решението влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/25              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 

8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП „Пазари“Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП „Пазари“Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/24               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП „Пазари“Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП „Пазари“Битола, бр.02-210/3 од 18.11.2025 
година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/26             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈППЈЛП“Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈППЈЛП“Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/25              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈППЈЛП“Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈППЈЛП“Битола, бр.02-253/3 од 17.11.2025 
година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/27          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање и именување на член во 
Училишен одбор на

ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
и именување на член во Училишен одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/26                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 106 став 2 од Зако-
нот за основното образование (,,Службен 
весник на РМ“ бр.161/19 и 229/20) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола, на седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на член во 
Училишен одбор на ООУ„Тодор Ангелев-

ски“ Битола

 1. Од член во Училишен одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола
, се разрешува: 
- Васко Костески, 

 А се именува – Јованка Вељановска, 
ул.„Смилево“бр.59, Битола, дипл.наставник

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/28            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на ЈП„Пазари“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП 
„Пазари” Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/27                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈП„Пазари“Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Мирјана Митревска,
-Марина Костовска,

- Александар Настевски,
- Марјан Чому и 
- Владимир Крстевски
 од Управниот одбор на ЈП „Пазари“Би-
тола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/29           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈП„Пазари“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП„Паза-
ри“Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/28                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП„Пазари“Битола
1
 СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Стојан Христовски и
-Александар Дамчевски 

 од Надзорниот одбор на ЈП„Пазари“Би-
тола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/30            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од  
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Управниот одбор на 
КЈП„Нискоградба“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на КЈП „Ни-
скоградба” Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/29                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  КЈП„Нискоградба“Битола

 3.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

-Игор Дрангоски,
-Борче Домазетовски,
-Силвија Паспал Кајтез,
-Иванчо Ѓорѓијовски и 
-Марија Тренкоска Димитриевска

 од Управниот одбор на КЈП „Нискоград-
ба“Битола
 
 4.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/31              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во  Надзорниот одбор на 
КЈП„Нискоградба“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на КЈП„Ни-
скоградба“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/30                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  КЈП„Нискоградба“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Стојан Христовски 
-Мартина Мишевски,
-Георгина Ружин, 
-Јасмина Ристаноска и
-Александар Петровски 

 од Надзорниот одбор на КЈП„Ниско-
градба“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/32             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Управниот одбор на  
ЈКП„Водовод“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈКП„Во-

довод“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/31                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈКП„Водовод“Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Елена Дамчевска,
- Слободан Симоновски,
- Снежана Трајковска,
- Виктор Чурлиновски,
- Наталија Илиевска,
- Дарко Спировски,
- Флип Радивчев и
- Ицо Велјановски,

 од Управниот одбор на ЈКП„Водовод“-
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/33                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 

Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈКП„Водовод“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈКП„Во-
довод“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/32                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈКП„Водовод“Битола

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Димитар Аневски,
- Дејан Јовановски,
- Александар Споа и
- Јулија Дамчевска
од Надзорниот одбор на ЈКП„Водовод“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/34              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на  ЈППЈЛП Битола

Се објавува Решението за разрешување на 
членовите во Управниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/33                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.    на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈППЈЛП Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
- Маја Петровска,
- Ирена Вангеловска,
- Пеце Ѓелевски,
- Благој Нечаковски и 
- Јулијана Кечевска
од Управниот одбор на ЈППЈЛП Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/35              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/34                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на ЈППЈЛП Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Даниела Петкоска,
- Благојче Ѓоршевски,
- Билјана Ристевска Стојчевска и
- Александар Велјановски

 од Надзорниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/36            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за
разрешување на членовите во                                                                       

Управниот одбор на  ЈП „Комуналец“Бито-
ла

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП „Кому-
налец“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/35                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈП „Комуналец“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Катерина Секулоска,
- Катица Поповска-Андоновска,
- Мима Ефтимовска,
- Петар Брајановски
- Ирена Јовковска и 
- Никола Крстаноски
 од Управниот одбор на ЈП „Комуналец“-
Битола
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/37                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Надзорниот одбор на 

ЈП „Комуналец“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП „Ко-
муналец“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/36                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП „Комуналец“Битола
  
 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

-Лидија Којдовска,
-Љубомир Тошески и
-Елица Цветковска 

 од Надзорниот одбор на ЈП „Комуна-
лец“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/38             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.
 

Бр.08-1214/37            ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а        Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Владимир Стефановски,
- Оливера Тодоровска,
- Велимир Костовски,
- Борче Наумовски и 
- Марија Ѓелевска
 од Управниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/39            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈПЗУП-
ПИ Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/38               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Кристина Димитријовска,
- Дарко Петковски и
- Стевче Шкрековски 
 од Надзорниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/40   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членот во                                                         
Управниот одбор на 

МЈП „Пелалинк“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на МЈП „Пе-
лалинк“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/39                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членот во Управниот 

одбор на  МЈП „Пелалинк“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВА лицето 
-Љупчо Ивановски
 од Управниот одбор на МЈП „Пела-
линк“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/41            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
МЈП „Пелалинк“Битола

Бр.08-1214/40                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  МЈП „Пелалинк“Битола
 
 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Катица Поповска Андоновска,
- Александар Ноневски и
- Татјана Трајчевска 
 од Надзорниот одбор на МЈП „Пела-
линк“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/42              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во  Управниот одбор на  
ЈП СИЗ„Жабени“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП СИЗ„-
Жабени“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/41                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на ЈП СИЗ„Жабени“Битола

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Верче Бошовска,
- Вида Стојанова,
- Горан Ѓурчиновски,
- Николче Јовковски,
- Игор Мурговски и
- Зоран Бабинкостов

 од Управниот одбор на ЈП СИЗ„Жабе-
ни“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/43            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП СИЗ„-
Жабени“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/42               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП СИЗ„Жабени“Битола

  1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Љубчо Петровски,
- Лидија Богдановска
- Мирјана Т.Христовска и
- Весна Лозановска 
 од Надзорниот одбор на ЈП СИЗ„Жабе-
ни“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/44   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Пазари“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Пазари“ Битола, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/43                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 

14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на ЈП „Пазари“ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП „Пазари“ Битола се 
назначуваат:
- Ленче Волчевска – дипл.машински инженер, 
ул.„Раштанска“бр.8 Горно Оризари
- Мартина Мишевски – дипл.менаџер во био-
техника, с.Цапари 
- Наталија Кајчевска – магистер по општо 
машинство, ул.„Бул.1-ви Мај“бр.28 
- Бранка Стојаноски – дипл.економист, ул.„-
Бонде Скерлевски“бр.6/2
- Јасмина Бошевска – дипл.наставник, ул.„Со-
лунска“бр.17А
- Деанчо Јовановски – дипл.економист, ул.„Ин-
дустриска“бр.11
- Ирена Сталевска – дипл.правник, ул.„Даме 
Груев“бр.137д
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/45            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             

Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/44                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈП „Пазари“ Битола се 
назначуваат:
- Благица Талевска – дипл.економист, ул.„Сми-
левски Конгрес“бр.11/15
- Александар Настевски – магистер на правни 
науки, ул.„Тошо Даскало“бр.30/7
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/46               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на КЈП „Нискоградба“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на КЈП „Нискоградба“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/45                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на КЈП „Ниско-
градба“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во КЈП „Нискоградба“ 
Битола се назначуваат:
- Александра Гичевска – дипл.јавен админи-
стратор, ул.„Дебарска“бр.14
- Силвија Паспал Кајтез – дипл.инженер техно-
лог, ул.„Партизанска“бр.89/9 
- Ирена Вангеловска – магистер по економски 
науки, ул.„Цар Самоил“бр.77
- Горан Николовски – дипл.инженер технолог, 
ул.„Славко Лумбарко“бр.22
- Ангела Димовска – магистер по безбедност 
при работа, с.Логоварди
- Игор Дрангоски – магистер по економски 
науки, ул.„Бонде Скерлевски“бр.12/10
- Кристијан Здравковски – дипл.правник, ул.„-

Филип Втори Македонски“бр.98/11

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/47                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.             на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на КЈП „Нискоградба“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на КЈП „Нискоградба“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/46                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на КЈП „Ниско-
градба“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во КЈП „Нискоградба“ 
Битола се назначуваат:
- Христина Плушкоска – дипл.економист, ул.„-
Кристин Чулакоски “бр.84
- Марија Гацовска – дипл.правник, ул.„Карпо-
ш“бр.12/1/17
- Зоран Соклевски – магистер по сообраќајно 
инженерство, ул.„Прилепска“бр.60А/28
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/48             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/47                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 

Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈКП „Водовод“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈКП „Водовод“ Битола се 
назначуваат:
- Ицо Велјановски – дипл.економист, с.Добру-
шево, Могила
- Ана Петковска – дипл.економист, ул.„Бранко 
Радичевиќ“бр.10
- Стевче Богојовски – дипл.машински инженер, 
ул.„Јанко Палигора“бр.1/22
- Кристина Тодоровска – дипл.инженер по ком-
пјутерски науки, ул.„Довлеџик“бр.121 
- Дијана Јовановска – дипл.менаџер по осигу-
рување, ул.„Крушевска Република“бр.19/25
- Никола Гацоски – дипл.економист, ул.„Со-
лунска“бр.198/8
- Петар Брајановски – дипл.правник, ул.„Ле-
ринска“бр.7
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/49          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                          
Надзорен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/48                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈКП „Водо-
вод“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈКП „Водовод“ Битола се 
назначуваат:
- Димитар Аневски – д-р на економски науки, 
ул.„Стив Наумов“бр.192
- Кристина Бошевска – дипл.економист, ул.„-
Григор Прличев“бр.1/21
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/50            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈППЈЛП Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/49              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 
членови на Управен одбор на ЈППЈЛП 

Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈППЈЛП Битола
се назначуваат:
- Благоја Илиевски – дипл.економист, ул.„Бон-
де Скерлевски“бр.7
- Офелија Бејковска – дипл.медицинска сестра 
специјалист по интезивна нега, с.Крклино
- Елена Димовска – дипл.политиколог, ул.„Цве-

тан Димов“бр.94
- Владимир Крстевски – магистер по информа-
тика, ул.„Иљчо Стојановски“бр.54
- Татјана Василјевска – дипл.економист, ул.„-
Филип Втори Македонски“бр.27/21
- Марјан Чому - дипл.правник, ул.„Димо Хаџи 
Попов“бр.10
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/51            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈППЈЛП Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/50               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 

Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 
членови на Надзорен одбор на ЈППЈЛП 

Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈППЈЛП Битола
се назначуваат:
- Даниела Чешелкоска – дипл.економист, 
ул.„Тошо Даскало“бр.4А
- Иво Делиќ – магистер по правни науки, ул.„И-
гњат Атанасовски“бр.35-15
- Билјана Ристевска Стојчевска – дипл.јавен 
администратор, ул.„Мариово“бр.6
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/52         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/51               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈП „Комуналец“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП „Комуналец“ Битола
се назначуваат:
- Адријана Костовска – магистер по преработка 
на анимални производи, ул.„Крушевска Репу-
блика“бр.19/6
- Илија Илијевски – дипл.економист, ул.„Игњат 
Атанасовски“бр.51/12
- Љупчо Петровски – дипл.електро инженер, 
ул.„Карпош“бр.5/1/10
- Лидија Којдовска – дипл.економист, ул.„8-ми 
Септември“бр.10А, Горно Оризари
- Катица Поповска Андоновска - дипл.правник, 
ул.„Светозар Поповски“бр.67, с.Кравари
- Ирена Јовковска – дипл.сообраќајен инженер, 
ул.„Мара Јосифова“бр.4
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/53         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 

8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола

Се објавува Решението за назначување вршите-
ли на должност членови на                             Над-
зорен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/52              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈП „Комуна-
лец“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈП „Комуналец“ Битола се 
назначуваат:

-Љубомир Тошевски – дипл.економист, 
ул.„Јонче Мурџевски“бр.8
- Марија Наумовска – магистер на правни 
науки, ул.„Блаже Рогозинаро“бр.82 
- Александар Велјановски – дипл.машински 
инженер, ул.„Никола Ѓеоргиевски - 
Никлец“бр.43
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 

Битола“.
Бр 09-129/54          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈПЗУППИ Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/53                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на ЈПЗУППИ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈПЗУППИ Битола
се назначуваат:

- Златко Чукалев – дипл.машински инженер, 
ул.„Филип Втори Македонски“бр.64/31
- Владимир Костовски – дипл.сообраќаен 
инженер, ул.„Павел Шатев“бр.11/13
- Методија Нечаковски – дипл.сообраќаен 
инженер, ул.„Паца Ванчова“бр.39
- Јасмина Ристаноска – дипл.економист, 
ул.„Ванчо Јаневски“бр.68, Горно Оризари
- Александар Димитровски – дипл.инженер по 
безбедност за работа, ул.„Стрмашево“бр.2Е/2
- Вида Стојанова - дипл.правник, ул.„Лерин-
ска“бр.41/9
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/55   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈПЗУППИ Битола, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/54               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 

весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈПЗУППИ 
Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈПЗУППИ Битола а се 
назначуваат:

- Нина Котевска – дипл.правник, ул.„Љубој-
но“бр.53
- Александар Дамчевски – дипл.економист, 
ул.„Браќа Миладинови“бр.44
- Жарко Тодоровски – дипл.информатичар, 
с.Долно Оризари
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/56          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

 
Бр.08-1214/55                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
МЈП „Пелалинк“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во МЈП „Пелалинк“ Битола
се назначуваат:
- Горан Марковски – дипл. инженер по компју-
терски науки, с.Карамани
- Дејан Мијајлевски – дипл.економист, ул.„Па-
ца Ванчова“бр.20/2
- Тони Степановски – дипл.сообраќаен инже-
нер, ул.„Васил Брклевски“бр.23
- Снежана Трајковска – дипл.биолог ПМФ, 
ул.„Партизанска“бр.48/22 
- Сашо Илијовски – магистер по инженерство 
за заштита на животна средина, ул.„Младински 
Бригади“бр.5/5-8 
- Марија Богоев – дипл.економист, ул.„Лавчан-
ски пат“бр.13
-Габриела Николовска - дипл.правник, 
ул.„Трајче Магловски“бр.6
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/57           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на МЈП „Пелалинк“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/56                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на
МЈП „Пелалинк“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во МЈП „Пелалинк“ Битола а 
се назначуваат:

- Мирјана Митревска – дипл.електро инжинер, 
ул.„Ѓорги Наумов“бр.12

- Слободан Кезуновски – дипл.правник, 
ул.„Бул.АСНОМ“бр.172-2/5, Скопје
- Борче Наумовски – дипл.сообраќаен инженер, 
ул.„Филип Втори Македонски“бр.37/3-17
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/58             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/57              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП СИЗ„Жабени“ Битола
се назначуваат:
- Снежана Петковска – дипл. одделенски 
Наставник, ул.„Партизанска“бр.85-1/4
- Силвана Печалева – дипл.инженер по инду-
стриско инженерство и менаџмент, ул.„Мирче 
Ацев“бр.5
- Марјанче Ѓуровски – дипл.економист, ул.„-
Минела Бабуковски“бр.2/1-15
- Николче Јовковски – дипл.електро инженер, 
с.Бистрица
- Васко Стојановски – дипл.економист, ул.„Ни-
ко Фундали“бр.16А/17 
- Слободан Симоновски – магистер на правни 
науки, ул.„13-та“бр.21
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/59        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                            Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

 
Бр.08-1214/58                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на
ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈП СИЗ„Жабени“ Битола а 
се назначуваат:

- Флип Радивчев – дипл.менаџер по осигуру-
вање, ул.„Борис Бастеро“бр.12
- Лидија Богдановска – дипл.правник, ул.„Аб-
дул Ќерим Паша“бр.19
- Елена Станковска – магистер по економски 
науки, ул.„Арон Ароести“бр.68
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/60            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање и именување на членови во Управни-
от Одбор на ЈОУ Дом за стари лица „Сју 

Рајдер“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
и именување на членови во Управниот Одбор 
на ЈОУ Дом за стари лица „Сју Рајдер“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/59                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 183 од Законот за 
социјална заштита (,,Службен весник на РСМ“ 
бр.104/19), член 36 од Законот за локална само-
управа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на членови во 

Управниот Одбор на  ЈОУ Дом за стари 
лица „Сју Рајдер“Битола

 1. Од Управниот одбор на ЈОУ Дом за 
стари лица „Сју Рајдер“Битола, се разрешува-
ат:

- Маре Стојменова Мицевска и
- Гордана Костовска 

СЕ ИМЕНУВААТ: 

-Катерина Петровска - дипл.одделенски 
наставник, ул.„Наум Наумовски - Борче“бр.4
- Симона Цветановска – дипл.инженер техно-
лог, ул.„Крушевска Република“бр.19/71  

 2.  Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/61         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски  

 
   



 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за обезбедување 
надзор над работите за градежни работи за 
опремување на простор за воспоставување 

на услугата „Дневен центар за активно 
стареење на стари лица“

 Се објавува Одлуката за обезбедување 
надзор над работите за градежни работи за 
опремување на простор за воспоставување на 
услугата „Дневен центар за активно стареење 
на стари лица“, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/1                      ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр.5/02 и „Службен весник на РСМ“ бр.202/24) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(Службен гласник на Општината Битола 
бр.10/05, 17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

СТР.7-БРОЈ 17СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА

О Д Л У К А
за обезбедување надзор над работите за 

градежни работи за опремување на простор 
за воспоставување на услугата „Дневен 

центар за активно стареење на стари лица“

Член 1
          
 Со ова Одлука се обезбедува надзор над 
работите за градежни работи за опремување на 
простор за воспоставување на услугата 
„Дневен центар за активно стареење на стари 
лица“ во рамките на добиениот грант за проек-
тот за подобрување на социјалните услуги, од 
страна на Министерството за социјална поли-
тика, демографија и млади како дел од Третиот 
повик за развој на социјалните услуги и соглас-
но потпишаниот договор за грант за воспоста-
вување на социјални услуги помеѓу МСПДМ, 
ЦКРСМ - ОО Битола и Општина Битола, преку 
економски оператор избран во постапка за 
јавна набавка. Центарот е лоциран на улица 
Филип Втори Македонски бр.54 во Битола, во 
склоп на зградата на Општинската организа-
ција на Црвен крст Битола.

Член 2

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/3          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 
трајно  користење, одржување и управу-
вање на oбјектот „Пчеличка“ на Јавната 
општинска установа за деца – Детска гра-
динка „Мајски Цвет“ во  Општина Битола

 Се објавува за давање на трајно  кори-
стење, одржување и управување на oбјектот 
„Пчеличка“ на Јавната општинска установа за 
деца – Детска градинка „Мајски Цвет“ во  
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/2             ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член  36 став 1 точка 15  
од Законот за локална самоуправа ( „Службен 
весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 44 од 
Законот за користење и располагање со ствари-
те во општинска сопственост („Службен 
весник на РСМ“ бр.78/2015, 106/2015, 
153/2015, 190/2016, 21/2018, 101/2019, 
275/2019, 122/2021),  Советот на Општина 
Битола на  седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на трајно  користење, одржување 

и управување на oбјектот „Пчеличка“ на 
Јавната општинска установа за деца – 

Детска градинка „Мајски Цвет“ во  
Општина Битола

Член 1

 Со оваа одлука се уредува давањето на 
користење,одржување и управување на објек-
тот „Пчеличка“ на Јавната општинска установа 

ВТОРНИК, 02.12.2025

за деца - Детска градинка „Мајски Цвет“  
Битола, како и други прашања во врска со 
функционирањето на објектот ( во понатамош-
ниот текст „Пчеличка“)

Член 2

 Објектот „Пчеличка“  е изграден  со 
средства од Министерствотот за социјална 
политика, демографија и млади и Општина 
Битола а опремувањето со средства на Мини-
стерствотот за социјална политика, демогра-
фија и млади Скопје. 

Член 3

 Објектот „Пчеличка“  Битола, ќе го 
користи, одржува и управува Јавната општин-
ска установа за деца - Детска градинка „Мајски 
Цвет“ Битола.
Јавната општинска установа за деца - Детска 
градинка „Мајски Цвет“  Битола е должна при 
користењето, одржувањето и управувањето со 
објектот да постапува согласно законските про-
писи.
За предавањето на објектот и опремата во 
истиот на Јавната општинска установа за деца - 
Детска градинка „Мајски Цвет“,  Општина 
Битола, ќе се состави записник.

Член 4

 Јавната општинска установа за деца - 
Детска градинка „Мајски Цвет“ Битола, не  
може објектот да го дава под закуп и на кори-
стење на друго физичко или правно лице и да 
го става под хипотека.

Член 5

 Директорот на Јавната општинска уста-
нова за деца - Детска градинка „Мајски Цвет“  
Битола, се обврзува да ги преземе сите потреб-
ни активности согласно законските прописи со 
цел отпочнување со работа на објектот.

Член 6

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/4   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

трајно користење без надоместок на 
движни ствари  за потребите на Културен и 

информативен центар Битола

 Се објавува Одлуката за давање на 
трајно користење без надоместок на движни 
ствари  за потребите на Културен и информати-
вен центар Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/3             ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 5 и 
член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр. 
05/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 16 точка 5 и член 22 
точка 36 Статутот на Oпштината Битола 
(,,Службен гласник на Oпштината Битола“ бр. 
10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Одлу-
ката за примање на трајно користење на 
движни ствари на општина Битола за потреби-
те на Културен и информативен центар Битола 
(„Службен гласник на Општина Битола со 
бр.03/23 од 21.02.2023 година), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана ден 
27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на трајно користење без надоме-

сток на движни ствари  за потребите на 
Културен и информативен центар Битола

Член 1

 Со оваа Одлука Општина Битола ги 
дава на трајно користење без надоместок 
движни  ствари согласно спецификацијата во 
прилог набавени во проектот Smart4You2 на 
Културен и информативен центар Битола. 

Член 2

 Движните ствари предмет на оваа 
одлука, дефинирани во член 1 на истата, се 
даваат на трајно користење без надоместок од 
Општина Битола за потребите на Културен и 
информативен центар Битола.
 

  Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/5             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за определување 

на висината на благајничкиот максимум

 Се објавува Одлуката за определување 
на висината на благајничкиот максимум, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/4                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа (,,Сл.весник на 
РМ‘‘бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 

Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) и член 7а од Законот платен 
промет (,,Службен весник на РМ ‘‘32/1, 50/01, 
52/01, 37/02, 41/02, 61/02, 42/03 и 13/06), Сове-
тот на Општина Битола, на седницата одржана 
на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за определување на висината на благајнич-

киот максимум

Член 1

 Со  оваа  одлука се определува висината 
на благајничкиот максимум што може да се 
подигни и држи во готови пари .

Член  2

 Висината на благајничкиот максимум 
на готови пари кој може да се држи во благајна-
та изнесува 100.000,00 денари
Висината на благајничкиот максимум на 
готови пари-девизни средства кој може да се 
држи во касата изнесува до
          -3.000 евра од програма АО
          -3.000 евра од програма ЕО  
          -3.000 евра од програма ДО
Висината на бонови за гориво која може да се 
држи во благајна изнесува 200.000 денари.

Член 3

 Средствата од благајничкиот максимум 
може да се користат за плаќање на производи и 
услуги кои поединечно не може да бидат 
повеќе од 6.000 денари.

Член 4

 Условите и начинот на наплата  како и 
располагањето и плаќањето со пари ќе биде 
согласно Упатството донесено од страна на 
Министерот за финансии.

Член  5

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/6          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за продажба на 
недвижна ствар во сопственост на Општи-
на Битола со електронско јавно наддавање

 Се објавува Одлуката за продажба на 
недвижна ствар во сопственост на Општина 
Битола со електронско јавно наддавање, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/5                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
22, член 23, член 24, член 25, член 26, член 27, 
член 28, член 29 и член 67 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост (“Службен весник на Република 
Македонија” бр.78/15 и “Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.101/19 и 
275/19), член 22 став (1) точка 36 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Службен глас-
ник на Општина Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за продажба на недвижна ствар во сопстве-

ност на Општина Битола со                          
електронско јавно наддавање

Член 1
       
 Со оваа Одлука на Советот на Општина 
Битола се продава недвижна ствар сопственост 
на Општина Битола, запишана во ИЛ бр.92301 
за КО Битола 1/2, лоцирана на:
КП 17595/1, м.в.Хераклеа, бр. на згр.39, нам.на 
згр.А2,  влез 1, кат 1, нам.на пос.дел од згр.ДП, 
со повр. од 633 м2
   КП 17595/1, м.в.Хераклеа, бр. на згр.39, 
нам.на згр.А2,  влез 1, кат ПР, нам.на пос.дел од 
згр.ДП, со повр. од 582 м2
       Почетната цена на недвижноста при про-
дажбата ќе биде проценета согласно со Мето-
дологијата за процена на пазарна вредност на 
недвижен имот донесена врз основа на Законот 
за процена. 

Член 2

 Се задолжува новиот сопственик да го 
реконструира постоечкиот објект во рок од 2 
години согласно со намената по важечкиот 
детален урбанистички план во моментот на 
продажба.
       Доколку во рок од 2 години новиот сопстве-
ник не ја заврши реконструкцијата, да му се 
раскине договорот и недвижниот имот-објект 
со еднострана изјава дадена од градоначалник 
да премине во сопственост на општина Битола.

Член 3
       Се овластува градоначалникот на Општина 
Битола да склучи договор со кој подетално ќе 
се регулира начинот на продажба на објектот 
од член 1 на оваа Одлука.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/7              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 

гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

деловен простор на 8 (осум) години во закуп 
со ЕЈН во објект сопственост на Општина 

Битола во с.Цапари

 Се објавува Одлуката за давање на дело-
вен простор на 8 (осум) години во закуп со ЕЈН 
во објект сопственост на Општина Битола во 
с.Цапари, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/6                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
36, 37, 38 и член 39 од Законот за користење и 
располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр.78/15, 106/15, 153/15 190/16, 21/18 и „Служ-
бен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.101/19, 275/19 и 122/21), член 22 став (1) 
точка 36 и член 70 од Статутот на Општина 
Битола („Службен гласник на Општина 
Битола“ бр.10/15, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општина Битола на седница-
та одржана на ден 27.11 2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на деловен простор на 8 (осум) 
години во закуп со ЕЈН во објект сопстве-

ност на Општина Битола во с.Цапари

Член 1

 Со оваа Одлука, Општина Битола дава 
деловен простор на 8 (осум) години во закуп со 
ЕЈН што се наоѓа во објект во с.Цапари, запи-
шан во Имотен лист бр.2248 за КО Цапари и 
лоциран на КП бр.2251, со вкупна површина од 
78 м2 во сопственост на Општина Битола.

Член 2

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола со најповолниот наддавач да 
склучи договор со кој ќе се регулираат правата 
и обврските на страните на договорот во однос 
на користењето на деловниот простор во објек-
тот во с.Цапари, сопственост  на Општина 
Битола.

Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/8              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање во 
закуп со надоместок на недвижни ствари                               
за период од 4 (четири) години во сопстве-

ност на Општина Битола со                                      
електронско јавно наддавање

 Се објавува Одлуката за давање во закуп 
со надоместок на недвижни ствари за период 
од 4 (четири) години во сопственост на Општи-
на Битола со електронско јавно наддавање, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/7                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
36, член 37, член 38 и член 67 од Законот за 
користење и располагање со стварите во 

државна сопственост и со стварите во општин-
ска сопственост (“Службен весник на Републи-
ка Македонија” бр.78/15 и “Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.101/19 и 
275/19), член 22 став (1) точка 36 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Службен глас-
ник на Општина Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе 

О Д Л У К А
за давање во закуп со надоместок на 

недвижни ствари за период од 4 (четири) 
години во сопственост на Општина Битола 

со електронско јавно наддавање

Член 1

 Со оваа Одлука на Советот на Општина 
Битола се даваат во закуп:
- Киоск бр.1 со површина од 9,4 м2 прибележан 
на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.2 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.3 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.4 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.5 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.6 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.7 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.8 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.9 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.10 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.11 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.12 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.13 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.14 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.15 со површина од 14,44 м2 прибе-

лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.16 со површина од 28,88 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола

       Надоместокот за закупнина на недвижните 
ствари што се даваат во закуп изнесува 0,5% од 
проценетата вредност на недвижната ствар и 
истата претставува почетна цена во постапката 
за електронско јавно наддавање.

Член 2

 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на користење на 
објектите од член 1 на оваа Одлука.

Член 3
Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/9            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски  

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за пренесување 
на правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 

ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Одлуката за пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 
ЈППЈЛП Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/8            ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа член 38 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 20/19 и 
5/21) и член 41, 42 и член 45 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост („Службен весник на РМ“ 
бр.78/15 и „Службен весник на РСМ“ бр.101/19 
и 275/19), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за пренесување на правото на сопственост 
на движна ствар патничко моторно возило 

без надоместок на ЈППЈЛП Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило сопственост на 
Општина Битола без надоместок на ЈППЈЛП 
Битола, и тоа следниво патничко моторно 
возило :
1. Патничко моторно возило
Марка : ЦИТРОЕН Ц4 1.6
Број на шасија : VF7NC5FS0BY554655
Боја : Црвена/77
Силина на мотор : 88 KW 
Рег. бр. : БТ 010 ДР
Год, на производство : 2011

Член 2

 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на пренесување 
на правото на сопственост од член 1 на оваа 
Одлука.

 Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/10        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.            на Советот  на Општина 
Б и т о л а                           Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за пренесување 
на правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 

ЈП „Комуналец“ Битола

 Се објавува Одлуката за пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на ЈП 
„Комуналец“ Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/9                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 38 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 20/19 и 
5/21), член 41, 42 и член 45 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост („Службен весник на РМ“ 
бр.78/15 и „Службен весник на РСМ“ бр.101/19 
и 275/19), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за пренесување на правото на сопственост 
на движна ствар патничко моторно возило 
без надоместок на ЈП „Комуналец“ Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар  пат-
ничко моторно возило  сопственост на Општи-
на Битола без надоместок на ЈП „Комуналец“ 

Битола, и тоа следниво патничко моторно 
возило :
1 Патничко моторно возило
Марка : ЦИТРОЕН Ц4 1.6
Број на шасија : VF7NC5FS0BY554657
Боја : Црна/20
Силина на мотор : 88 KW
Рег бр. : БТ 011 ДР
Год. на производство : 2011

Член 2
 
 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на пренесување 
на правото на сопственост од член 1 на оваа 
Одлука.
      

Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/11             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 
донација во вид на добро на Доброволно 

противпожарно друштво Архангел Битола

 Се објавува Одлуката за давање на дона-
ција во вид на добро на Доброволно противпо-
жарно друштво Архангел Битола, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/10                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), а во врска со член 10 став 1 
алинеја 2 од Законот за донација и за спонзор-
ства во јавните дејности („Службен весник на 
РМ“ бр.47/2006, 86/2008, 51/2011, 28/2014 и 
153/2015), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за давање на донација во вид на добро на 

Доброволно противпожарно друштво                
Архангел Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава донација во вид 
на добра на Доброволно противпожарно 
друштво Архангел Битола (во понатамошниот 
текст: примател на донацијата), и тоа следново 
моторно возило сопственост на Општина 
Битола:

1.Патничко моторно возило 
Марка : LADA NIVA 1.7 TNG
Рег. бр. : БТ 710 ЦБ
Година на производство : 2000
Тежина : 1010

Член 2

 Се обврзува примателот на донацијата 
да го репарира донираното возило и истото 
употребливо да го стави во функција на проти-
впожарна заштита.

Член 3

 Доброто определено во член 1 не смее 
да се отуѓува на трето лице, а доколку престане 
потребата од истото, примателот да го врати во 
сопственост на Општина Битола.
       

Член 4

 Се овластува Градоначалникот на 

Општина Битола да склучи договор со Добро-
волното противпожарно друѓтво Архангел за 
донацијата која што е предмет на оваа одлука.    

Член 5
Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/12   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 

донација на садови за собирање на отпад од 
Министерството за животна средина и 

просторно планирање на РСМ

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација на садови за собирање на отпад од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ, донесена на седни-
цата на Советот на Општината Битола одржана 
на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/11              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024), член 7 и член 10 
став 1 алинеја 2 од Законот за донации и спон-
зорства во јавните дејности (,,Службен весник 
на РМ“ бр.47/06...153/15) и член 70 од Статутот 
на Општина Битола (,,Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14, 20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржанa на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за примање на донација на садови за соби-

рање на отпад од Министерството за живот-
на средина и просторно планирање на РСМ

Член 1

 Со оваа Одлука, Општина Битола во 
својство на примател на донација ја прима 
донацијата од Министерството за животна 
средина и просторно планирање на РСМ од 
10.500 канти за собирање на отпад со специфи-
кации:
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л жолта 5250 парчиња 
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л зелена 5250 парчиња
Заедно со кантите, ЈП Комуналец во својство 
на примател на донација ја прима и дополни-
телната опрема која се состои од:
- Осовина за тркала:  9.262 парчиња
- Тркала за канти: 27.795 парчиња
                                                                           

Член 2 

 Донацијата во вид на добра се однесува 
на предметот на донација наведен во член 1 од 
оваа Одлука согласно спроведена постапка од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ од Проект EBRD 
Project Solid Waste Project No 5228 ECEPP 
ID:32091357 и Договор за реализација на Про-
ектот: Набавка на опрема за собирање на отпад 
и трансфер станици во ПЈЗ регион ЛОТ1: 
Набавка на канти и контејнери/ Supply of 
Equiyment for waste collection and transfer 
station in PSW Region -Lot 1 Supply of 
bins/containers со бр. на Договор: арх.бр. 
02-3245/1 од 29.07.2025год и арх.бр.03-315/1 од 
29.07.2025год 
 Точната вредност на донацијата за опре-
мата за собирање на отпад согласно Договорот 
за Лот 1 потпишан помеѓу Министерството за 
животна средина и просторно планирање и 
Симпекс Битола за 18 општини во Пелагони-
скиот и Југозападниот регион е во висина од 
2.329.838,00 евра.

Член 3

 Донацијата не создава директна корист 

за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 4

 Се овластува  Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со давате-
лот на донацијата со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на користење на донацијата.
 

Член 5

Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/13             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

донација во вид на добра на                                               
ЈП Комуналец Битола 

 Се објавува Одлуката за давање на дона-
ција во вид на добра на ЈП Комуналец Битола, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/12                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен  
весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 став 1 алинеја 36 од 
Статутот на Општина Битола („Службен глас-
ник на Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) а во врска со член 6 став 1 и 
член 10 став 1 алинеја 2 од Законот за донации 

и спонзорства во јавните дејности („Службен  
весник на РМ” бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 
153/15), Советот на Општина Битола на седни-
цата одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на донација во вид на добра на 

ЈП Комуналец Битола 

Член 1

 Со оваа Одлука се дава донација во вид 
на добра –опрема за собирање на отпад- набав-
ка на канти и контејнери на ЈП Комуналец 
Битола во својство на примател на донација и 
тоа 10 500 канти за собирање на отпад со спец-
ификации:
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л жолта 5250 парчиња 
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л зелена 5250парчиња
Заедно со кантите, ЈП Комуналец во својство 
на примател на донација ја прима и дополни-
телната опрема која се состои од:
- Осовина за тркала:  9.262 парчиња
- Тркала за канти: 27.795 парчиња

Член 2

 Донацијата во вид на добра се однесува 
на предметот на донација наведен во член 1 од 
оваа Одлука согласно спроведена постапка од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ од Проект EBRD 
Project Solid Waste Project No 5228 ECEPP 
ID:32091357 и Договор за реализација на Про-
ектот: Набавка на опрема за собирање на отпад 
и трансфер станици во ПЈЗ регион ЛОТ1: 
Набавка на канти и контејнери/ Supply of 
Equiyment for waste collection and transfer 
station in PSW Region -Lot 1 Supply of 
bins/containers со бр. на Договор: арх.бр. 
02-3245/1 од 29.07.2025год и арх.бр.03-315/1 од 
29.07.2025год 
 Точната вредност на донацијата за опре-
мата за собирање на отпад согласно Договорот 
за Лот 1 потпишан помеѓу Министерството за 
животна средина и просторно планирање и 
Симпекс Битола за 18 општини во Пелагони-
скиот и Југозападниот регион е во висина од 
2.329.838,00 евра.

Член 3

 Се овластува Градоначалникот  на 
Општина Битола да склучи договор со ЈП 
Комуналец Битола за донацијата која што е 
предмет на оваа одлука.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/14   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 
донација за изработка на Основен Инфра-

структурен Проект

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација за изработка на Основен Инфраструк-
турен Проект, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/13         ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и 36  став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа („Служ-
бен весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024), член 7 од Законот за 
донации и спонзорства во јавните дејности 
(„Службен весник на РМ“ бр. 47/06....153/15) и 
член 70 од Статутот на Општина Битола 
(Службен гласник на Општината Битола 
бр.10/05,  17/08,  08/19,  14/20,  19/20 и 5/21), 
Советот на Општина Битола на седницата 
одржана на ден 27.11.2025 година, донесе
                                                                   

О Д Л У К А
за примање на донација за изработка на 

Основен Инфраструктурен Проект

Член 1

 Со Оваа одлука Општина Битола во 
својство на примател ја прима донацијата од 
странa на ЛИДЛ Северна Македонија ДООЕЛ 
Скопје во форма на добра и услуги – Основен 
Инфраструктурен Проект за Новопредвидена 
улица за пристап до Маркет Лидл Ф120, на 
локација на Хотел КЕОПС, со намера да изра-
боти проектно-техничка доментација за повр-
шина од 5.290 м2..Вредноста на донацијата, во 
зависност од детално специфицирана понуда, 
ќе изнесува околу 767,050.00 денари без ДДВ.

Член 2

 Донацијата не создава директна корист 
за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 3

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи Договор со давате-
лот на донацијата со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на користење на донацијата.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/15    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.            на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката со која се овла-

стува Градоначалникот на Општина 
Битола за склучување на договор со Нацио-

налната мрежа против семејно и родово 
базирано насилство врз жените и децата

 Се објавува Одлуката со која се овласту-
ва Градоначалникот на Општина Битола за 
склучување на договор со Националната мрежа 
против семејно и родово базирано насилство 
врз жените и децата, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/14              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 а 
во врска со член 22 став 1 алинеја 7 од Законот 
за локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" бр.5/02 и „Службен весник на РСМ” 
бр.202/24), Советот на општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
со која се овластува Градоначалникот на 

Општина Битола за склучување на договор                
со Националната мрежа против семејно и 

родово базирано насилство                                         
врз жените и децата

Член 1

 Со оваа Одлука, се продолжува важно-
ста на Одлуката за сопствено учество на 
Општина Битола во реализација на проектот 
„Воспоставување на советодавен регионален 
центар за помош и поддршка на жртви на 
родово базирано и семејно насилство” 
бр.09-183/15 од 09.11.2022 година.
Општина Битола учествува со сопствени сред-
ства во реализација на проектот "Воспоставу-
вање на Советодавен регионален центар за 
помош и поддршка на жртви на родово базира-
но и семејно насилство".

Член 2
  
 Вкупната вредност на Проектот е 
1.000.000,00 денари. 

Член 3

 Временската важност на договорот се 
воспоставува за период од 3 (три) години и тоа 
за 2026, 2027 и 2028 година.

Член 4

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со насил-
ство Националната мрежа против семејно и 
родово базирано насилство врз жените и 
децата со кој подетално ќе се уредат меѓусеб-
ните права и обврски.

Член 5

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/16             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за формирање 

на Штаб за заштита и спасување на                     
Општина Битола

 Се објавува Одлуката за формирање на 
Штаб за заштита и спасување на Општина 
Битола, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/15                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 94 став 4 и член 110 
став 2 од Законот за заштита и спасување 
(,,Службен весник на РМ“ бр.36/04...106/16 и 
„Службен весник на РСМ“бр.83/2018, 
215/2021 и 124/2025), член 10 од Уредбата за 
видот, големината и организирањето на силите 
за заштита и спасување (,,Службен весник на 
РМ“ бр.12/06) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола (,,Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на седни-
цата одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за формирање на Штаб за заштита и спасу-

вање на Општина Битола

Член 1

 Се формира Штаб за заштита и спасу-
вање на Општина Битола во состав:
 1.Тони Коњановски - Командант на 
штабот
 2.Борче Димитровски - Началник на 
штабот
 3.Директор на ЈКП Водовод Битола - 
помошник на началникот на штабот за опера-
тивни работи
 4. Директор на ЈЗУ Клиничка Болница 
Битола - помошник на началникот на штабот за 
прва медицинска помош
 5. Командир на ТППЕ Битола - помош-
ник на Началникот на штабот за заштита и 
спасување од пожари
 6. Претседател на Црвен крст Битола - 
помошник на началникот на штабот за згрижу-
вање и евакуација
 7. Директор на ЈП Стрежево - помошник 
на началникот на штабот за заштита и спасу-
вање од поплави
 
Се формира помошен персонал во состав: 
 1. Тони Маурдевски – извршител (адми-
нистратор)
 2. Стефанија Боцевска – извршител 
(администратор)
 3. Димитар Сталевски – извршител 

(курир-возач)
 4. Александар Ничков – извршител 
(курир-возач)
 

Член 2

 Штабот за заштита и спасување има 
задача да раководи со акциите за заштита и 
спасување и со единиците за заштита и спасу-
вање што ги формира општина Битола во 
случај на елементарни непогоди и во војна.

Член 3

 Со влегување во сила на оваа Одлука 
престанува да важи Одлуката бр.09-145/23 
донесена од 01.12.2021 година од Советот на 
Општина Битола.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/17             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Програмата за измена и 
дополнување на Програмата на финанси-
рање и изработка на Урбанистички плано-

ви на подрачјето на Општина Битола за 
2025 година

 Се објавува Програмата за измена и 
дополнување на Програмата на финансирање и 
изработка на Урбанистички планови на под-
рачјето на Општина Битола за 2025 година, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/16                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 39 и 40 од Законот за 
урбанистичко планирање (,, Службен весник 
на РСМ’’ бр. 32/20, 111/23, 171/24, 224/24 и 
40/25), член 22, став 1 точка 1 и член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа (,, 
Службен весник на Р.М.’’ бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општина Битола (,, Службен гласник 
на Општина Битола’’бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

П Р О Г Р А М А
за измена и дополнување на Програмата на 
финансирање и изработка на Урбанистички 
планови на подрачјето на Општина Битола 

за 2025 година

 1.Во Програмата на финансирање на 
изработка на Урбанистички планови на 
подрачјето на Општина Битола за 2025 година 
се врши измена и дополнување и тоа: 
Во точка 2, се додаваат нови точки:

2.23 - ДУП за Стрчин Блок 6, Општина Битола
2.24 - ДУП за МЗ Даме Груев Блок 18.1 (измени 
и дополнувања), Општина Битола
2.25 - ДУП за Индустриска Зона Квасара, 
Шеќерана и Пивара, Општина Битола

Во точка 3, се додава нова точка:
3.5 - Урбанистички план вон населено место за 
викенд населба на КП 98, КП 99, КП 101, КП 
106 и КП 107 КО Дихово – вон град, Општина 
Битола 

Во точка 7, се додава нова точка:
7.8 - УП со план за парцелација за спојување на 
ГП од УПВНМ за Индустриска зона Жабени, 
на КП 87/6, КП 87/7, КП 87/8, КП 87/15 и КП 
87/16, КО Породин, Општина Битола 

 2.Програмата влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/18   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Годишниот план за вработу-
вање во ЈОУДГ„Естреја Овадија Мара“Би-

тола за 2026 година                               

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Годишниот план за вработување 
во ЈОУДГ„Естреја Овадија Мара“Битола за 
2026 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/17                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа член 116 став 1 алинеја 11 од 
Законот за заштита на децата (,,Службен 
весник на РМ“бр.23/13...198/18 и „Службен 
весник на РСМ“бр.104/19...132/2025) и член 70 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е    
за давање согласност на Годишниот план за 

вработување во ЈОУДГ„Естреја Овадија 
Мара“Битола за 2026 година                               

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годиш-
ниот план за вработување во ЈОУДГ„Естреја 
Овадија Мара“Битола за 2026 година, 
Бр.01-174/1 од 01.08.2025 година.                                   

 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/19   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на КЈП „Нискоградба” 

Битола бр.01-946/1 од 06.12.2018 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на КЈП „Нискоградба“Битола 
бр.01-946/1 од 06.12.2018 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/18                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
КЈП „Нискоградба” Битола бр.01-946/1 од 

06.12.2018 година 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 

КЈП „Нискоградба“Битола бр.01-946/1 од 
06.12.2018 година, бр.02-1260/4 од 17.11.2025 
година.

2. Решението влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/20   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП СИЗ„Жабени“-

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП СИЗ„Жабени“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/19               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола, бр.52/25 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/21   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП „Комуналец“Би-

тола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП „Комуналец“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/20                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП „Комуналец“Битола 

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП „Комуналец“Битола, бр.02-541/3 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/22             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈКП „Водовод“

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈКП „Водовод“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/21                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈКП „Водовод“Битола 

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈКП „Водовод“Битола, бр.02-732/2 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/23             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на МЈП „Пелалинк“-

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на МЈП „Пелалинк“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/22                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
МЈП „Пелалинк“Битола

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
МЈП „Пелалинк“Битола, бр.02-117/4 од 
17.11.2025 година.

 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/24             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП за урбанистичко 

планирање, проектирање и инженеринг 
Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП за урбанистичко плани-
рање, проектирање и инженеринг Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/23               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП за урбанистичко планирање, проекти-

рање и инженеринг Битола

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за 
измена и дополнување на Статутот на 
ЈП за урбанистичко планирање, проектирање и 
инженеринг Битола, бр.02-77/2 од 17.11.2025 
година.

2. Решението влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/25              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 

8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП „Пазари“Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП „Пазари“Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/24               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП „Пазари“Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП „Пазари“Битола, бр.02-210/3 од 18.11.2025 
година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/26             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈППЈЛП“Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈППЈЛП“Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/25              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈППЈЛП“Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈППЈЛП“Битола, бр.02-253/3 од 17.11.2025 
година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/27          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање и именување на член во 
Училишен одбор на

ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
и именување на член во Училишен одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/26                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 106 став 2 од Зако-
нот за основното образование (,,Службен 
весник на РМ“ бр.161/19 и 229/20) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола, на седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на член во 
Училишен одбор на ООУ„Тодор Ангелев-

ски“ Битола

 1. Од член во Училишен одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола
, се разрешува: 
- Васко Костески, 

 А се именува – Јованка Вељановска, 
ул.„Смилево“бр.59, Битола, дипл.наставник

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/28            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на ЈП„Пазари“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП 
„Пазари” Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/27                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈП„Пазари“Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Мирјана Митревска,
-Марина Костовска,

- Александар Настевски,
- Марјан Чому и 
- Владимир Крстевски
 од Управниот одбор на ЈП „Пазари“Би-
тола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/29           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈП„Пазари“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП„Паза-
ри“Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/28                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП„Пазари“Битола
1
 СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Стојан Христовски и
-Александар Дамчевски 

 од Надзорниот одбор на ЈП„Пазари“Би-
тола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/30            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од  
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Управниот одбор на 
КЈП„Нискоградба“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на КЈП „Ни-
скоградба” Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/29                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  КЈП„Нискоградба“Битола

 3.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

-Игор Дрангоски,
-Борче Домазетовски,
-Силвија Паспал Кајтез,
-Иванчо Ѓорѓијовски и 
-Марија Тренкоска Димитриевска

 од Управниот одбор на КЈП „Нискоград-
ба“Битола
 
 4.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/31              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во  Надзорниот одбор на 
КЈП„Нискоградба“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на КЈП„Ни-
скоградба“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/30                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  КЈП„Нискоградба“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Стојан Христовски 
-Мартина Мишевски,
-Георгина Ружин, 
-Јасмина Ристаноска и
-Александар Петровски 

 од Надзорниот одбор на КЈП„Ниско-
градба“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/32             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Управниот одбор на  
ЈКП„Водовод“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈКП„Во-

довод“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/31                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈКП„Водовод“Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Елена Дамчевска,
- Слободан Симоновски,
- Снежана Трајковска,
- Виктор Чурлиновски,
- Наталија Илиевска,
- Дарко Спировски,
- Флип Радивчев и
- Ицо Велјановски,

 од Управниот одбор на ЈКП„Водовод“-
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/33                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 

Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈКП„Водовод“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈКП„Во-
довод“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/32                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈКП„Водовод“Битола

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Димитар Аневски,
- Дејан Јовановски,
- Александар Споа и
- Јулија Дамчевска
од Надзорниот одбор на ЈКП„Водовод“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/34              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на  ЈППЈЛП Битола

Се објавува Решението за разрешување на 
членовите во Управниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/33                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.    на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈППЈЛП Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
- Маја Петровска,
- Ирена Вангеловска,
- Пеце Ѓелевски,
- Благој Нечаковски и 
- Јулијана Кечевска
од Управниот одбор на ЈППЈЛП Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/35              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/34                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на ЈППЈЛП Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Даниела Петкоска,
- Благојче Ѓоршевски,
- Билјана Ристевска Стојчевска и
- Александар Велјановски

 од Надзорниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/36            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за
разрешување на членовите во                                                                       

Управниот одбор на  ЈП „Комуналец“Бито-
ла

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП „Кому-
налец“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/35                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈП „Комуналец“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Катерина Секулоска,
- Катица Поповска-Андоновска,
- Мима Ефтимовска,
- Петар Брајановски
- Ирена Јовковска и 
- Никола Крстаноски
 од Управниот одбор на ЈП „Комуналец“-
Битола
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/37                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Надзорниот одбор на 

ЈП „Комуналец“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП „Ко-
муналец“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/36                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП „Комуналец“Битола
  
 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

-Лидија Којдовска,
-Љубомир Тошески и
-Елица Цветковска 

 од Надзорниот одбор на ЈП „Комуна-
лец“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/38             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.
 

Бр.08-1214/37            ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а        Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Владимир Стефановски,
- Оливера Тодоровска,
- Велимир Костовски,
- Борче Наумовски и 
- Марија Ѓелевска
 од Управниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/39            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈПЗУП-
ПИ Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/38               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Кристина Димитријовска,
- Дарко Петковски и
- Стевче Шкрековски 
 од Надзорниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/40   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членот во                                                         
Управниот одбор на 

МЈП „Пелалинк“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на МЈП „Пе-
лалинк“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/39                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членот во Управниот 

одбор на  МЈП „Пелалинк“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВА лицето 
-Љупчо Ивановски
 од Управниот одбор на МЈП „Пела-
линк“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/41            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
МЈП „Пелалинк“Битола

Бр.08-1214/40                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  МЈП „Пелалинк“Битола
 
 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Катица Поповска Андоновска,
- Александар Ноневски и
- Татјана Трајчевска 
 од Надзорниот одбор на МЈП „Пела-
линк“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/42              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во  Управниот одбор на  
ЈП СИЗ„Жабени“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП СИЗ„-
Жабени“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/41                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на ЈП СИЗ„Жабени“Битола

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Верче Бошовска,
- Вида Стојанова,
- Горан Ѓурчиновски,
- Николче Јовковски,
- Игор Мурговски и
- Зоран Бабинкостов

 од Управниот одбор на ЈП СИЗ„Жабе-
ни“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/43            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП СИЗ„-
Жабени“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/42               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП СИЗ„Жабени“Битола

  1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Љубчо Петровски,
- Лидија Богдановска
- Мирјана Т.Христовска и
- Весна Лозановска 
 од Надзорниот одбор на ЈП СИЗ„Жабе-
ни“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/44   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Пазари“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Пазари“ Битола, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/43                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 

14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на ЈП „Пазари“ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП „Пазари“ Битола се 
назначуваат:
- Ленче Волчевска – дипл.машински инженер, 
ул.„Раштанска“бр.8 Горно Оризари
- Мартина Мишевски – дипл.менаџер во био-
техника, с.Цапари 
- Наталија Кајчевска – магистер по општо 
машинство, ул.„Бул.1-ви Мај“бр.28 
- Бранка Стојаноски – дипл.економист, ул.„-
Бонде Скерлевски“бр.6/2
- Јасмина Бошевска – дипл.наставник, ул.„Со-
лунска“бр.17А
- Деанчо Јовановски – дипл.економист, ул.„Ин-
дустриска“бр.11
- Ирена Сталевска – дипл.правник, ул.„Даме 
Груев“бр.137д
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/45            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             

Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/44                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈП „Пазари“ Битола се 
назначуваат:
- Благица Талевска – дипл.економист, ул.„Сми-
левски Конгрес“бр.11/15
- Александар Настевски – магистер на правни 
науки, ул.„Тошо Даскало“бр.30/7
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/46               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на КЈП „Нискоградба“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на КЈП „Нискоградба“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/45                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на КЈП „Ниско-
градба“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во КЈП „Нискоградба“ 
Битола се назначуваат:
- Александра Гичевска – дипл.јавен админи-
стратор, ул.„Дебарска“бр.14
- Силвија Паспал Кајтез – дипл.инженер техно-
лог, ул.„Партизанска“бр.89/9 
- Ирена Вангеловска – магистер по економски 
науки, ул.„Цар Самоил“бр.77
- Горан Николовски – дипл.инженер технолог, 
ул.„Славко Лумбарко“бр.22
- Ангела Димовска – магистер по безбедност 
при работа, с.Логоварди
- Игор Дрангоски – магистер по економски 
науки, ул.„Бонде Скерлевски“бр.12/10
- Кристијан Здравковски – дипл.правник, ул.„-

Филип Втори Македонски“бр.98/11

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/47                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.             на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на КЈП „Нискоградба“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на КЈП „Нискоградба“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/46                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на КЈП „Ниско-
градба“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во КЈП „Нискоградба“ 
Битола се назначуваат:
- Христина Плушкоска – дипл.економист, ул.„-
Кристин Чулакоски “бр.84
- Марија Гацовска – дипл.правник, ул.„Карпо-
ш“бр.12/1/17
- Зоран Соклевски – магистер по сообраќајно 
инженерство, ул.„Прилепска“бр.60А/28
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/48             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/47                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 

Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈКП „Водовод“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈКП „Водовод“ Битола се 
назначуваат:
- Ицо Велјановски – дипл.економист, с.Добру-
шево, Могила
- Ана Петковска – дипл.економист, ул.„Бранко 
Радичевиќ“бр.10
- Стевче Богојовски – дипл.машински инженер, 
ул.„Јанко Палигора“бр.1/22
- Кристина Тодоровска – дипл.инженер по ком-
пјутерски науки, ул.„Довлеџик“бр.121 
- Дијана Јовановска – дипл.менаџер по осигу-
рување, ул.„Крушевска Република“бр.19/25
- Никола Гацоски – дипл.економист, ул.„Со-
лунска“бр.198/8
- Петар Брајановски – дипл.правник, ул.„Ле-
ринска“бр.7
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/49          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                          
Надзорен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/48                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈКП „Водо-
вод“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈКП „Водовод“ Битола се 
назначуваат:
- Димитар Аневски – д-р на економски науки, 
ул.„Стив Наумов“бр.192
- Кристина Бошевска – дипл.економист, ул.„-
Григор Прличев“бр.1/21
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/50            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈППЈЛП Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/49              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 
членови на Управен одбор на ЈППЈЛП 

Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈППЈЛП Битола
се назначуваат:
- Благоја Илиевски – дипл.економист, ул.„Бон-
де Скерлевски“бр.7
- Офелија Бејковска – дипл.медицинска сестра 
специјалист по интезивна нега, с.Крклино
- Елена Димовска – дипл.политиколог, ул.„Цве-

тан Димов“бр.94
- Владимир Крстевски – магистер по информа-
тика, ул.„Иљчо Стојановски“бр.54
- Татјана Василјевска – дипл.економист, ул.„-
Филип Втори Македонски“бр.27/21
- Марјан Чому - дипл.правник, ул.„Димо Хаџи 
Попов“бр.10
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/51            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈППЈЛП Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/50               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 

Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 
членови на Надзорен одбор на ЈППЈЛП 

Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈППЈЛП Битола
се назначуваат:
- Даниела Чешелкоска – дипл.економист, 
ул.„Тошо Даскало“бр.4А
- Иво Делиќ – магистер по правни науки, ул.„И-
гњат Атанасовски“бр.35-15
- Билјана Ристевска Стојчевска – дипл.јавен 
администратор, ул.„Мариово“бр.6
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/52         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/51               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈП „Комуналец“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП „Комуналец“ Битола
се назначуваат:
- Адријана Костовска – магистер по преработка 
на анимални производи, ул.„Крушевска Репу-
блика“бр.19/6
- Илија Илијевски – дипл.економист, ул.„Игњат 
Атанасовски“бр.51/12
- Љупчо Петровски – дипл.електро инженер, 
ул.„Карпош“бр.5/1/10
- Лидија Којдовска – дипл.економист, ул.„8-ми 
Септември“бр.10А, Горно Оризари
- Катица Поповска Андоновска - дипл.правник, 
ул.„Светозар Поповски“бр.67, с.Кравари
- Ирена Јовковска – дипл.сообраќајен инженер, 
ул.„Мара Јосифова“бр.4
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/53         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 

8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола

Се објавува Решението за назначување вршите-
ли на должност членови на                             Над-
зорен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/52              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈП „Комуна-
лец“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈП „Комуналец“ Битола се 
назначуваат:

-Љубомир Тошевски – дипл.економист, 
ул.„Јонче Мурџевски“бр.8
- Марија Наумовска – магистер на правни 
науки, ул.„Блаже Рогозинаро“бр.82 
- Александар Велјановски – дипл.машински 
инженер, ул.„Никола Ѓеоргиевски - 
Никлец“бр.43
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 

Битола“.
Бр 09-129/54          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈПЗУППИ Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/53                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на ЈПЗУППИ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈПЗУППИ Битола
се назначуваат:

- Златко Чукалев – дипл.машински инженер, 
ул.„Филип Втори Македонски“бр.64/31
- Владимир Костовски – дипл.сообраќаен 
инженер, ул.„Павел Шатев“бр.11/13
- Методија Нечаковски – дипл.сообраќаен 
инженер, ул.„Паца Ванчова“бр.39
- Јасмина Ристаноска – дипл.економист, 
ул.„Ванчо Јаневски“бр.68, Горно Оризари
- Александар Димитровски – дипл.инженер по 
безбедност за работа, ул.„Стрмашево“бр.2Е/2
- Вида Стојанова - дипл.правник, ул.„Лерин-
ска“бр.41/9
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/55   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈПЗУППИ Битола, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/54               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 

весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈПЗУППИ 
Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈПЗУППИ Битола а се 
назначуваат:

- Нина Котевска – дипл.правник, ул.„Љубој-
но“бр.53
- Александар Дамчевски – дипл.економист, 
ул.„Браќа Миладинови“бр.44
- Жарко Тодоровски – дипл.информатичар, 
с.Долно Оризари
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/56          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

 
Бр.08-1214/55                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
МЈП „Пелалинк“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во МЈП „Пелалинк“ Битола
се назначуваат:
- Горан Марковски – дипл. инженер по компју-
терски науки, с.Карамани
- Дејан Мијајлевски – дипл.економист, ул.„Па-
ца Ванчова“бр.20/2
- Тони Степановски – дипл.сообраќаен инже-
нер, ул.„Васил Брклевски“бр.23
- Снежана Трајковска – дипл.биолог ПМФ, 
ул.„Партизанска“бр.48/22 
- Сашо Илијовски – магистер по инженерство 
за заштита на животна средина, ул.„Младински 
Бригади“бр.5/5-8 
- Марија Богоев – дипл.економист, ул.„Лавчан-
ски пат“бр.13
-Габриела Николовска - дипл.правник, 
ул.„Трајче Магловски“бр.6
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/57           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на МЈП „Пелалинк“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/56                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на
МЈП „Пелалинк“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во МЈП „Пелалинк“ Битола а 
се назначуваат:

- Мирјана Митревска – дипл.електро инжинер, 
ул.„Ѓорги Наумов“бр.12

- Слободан Кезуновски – дипл.правник, 
ул.„Бул.АСНОМ“бр.172-2/5, Скопје
- Борче Наумовски – дипл.сообраќаен инженер, 
ул.„Филип Втори Македонски“бр.37/3-17
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/58             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/57              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП СИЗ„Жабени“ Битола
се назначуваат:
- Снежана Петковска – дипл. одделенски 
Наставник, ул.„Партизанска“бр.85-1/4
- Силвана Печалева – дипл.инженер по инду-
стриско инженерство и менаџмент, ул.„Мирче 
Ацев“бр.5
- Марјанче Ѓуровски – дипл.економист, ул.„-
Минела Бабуковски“бр.2/1-15
- Николче Јовковски – дипл.електро инженер, 
с.Бистрица
- Васко Стојановски – дипл.економист, ул.„Ни-
ко Фундали“бр.16А/17 
- Слободан Симоновски – магистер на правни 
науки, ул.„13-та“бр.21
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/59        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                            Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

 
Бр.08-1214/58                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на
ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈП СИЗ„Жабени“ Битола а 
се назначуваат:

- Флип Радивчев – дипл.менаџер по осигуру-
вање, ул.„Борис Бастеро“бр.12
- Лидија Богдановска – дипл.правник, ул.„Аб-
дул Ќерим Паша“бр.19
- Елена Станковска – магистер по економски 
науки, ул.„Арон Ароести“бр.68
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/60            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање и именување на членови во Управни-
от Одбор на ЈОУ Дом за стари лица „Сју 

Рајдер“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
и именување на членови во Управниот Одбор 
на ЈОУ Дом за стари лица „Сју Рајдер“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/59                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 183 од Законот за 
социјална заштита (,,Службен весник на РСМ“ 
бр.104/19), член 36 од Законот за локална само-
управа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на членови во 

Управниот Одбор на  ЈОУ Дом за стари 
лица „Сју Рајдер“Битола

 1. Од Управниот одбор на ЈОУ Дом за 
стари лица „Сју Рајдер“Битола, се разрешува-
ат:

- Маре Стојменова Мицевска и
- Гордана Костовска 

СЕ ИМЕНУВААТ: 

-Катерина Петровска - дипл.одделенски 
наставник, ул.„Наум Наумовски - Борче“бр.4
- Симона Цветановска – дипл.инженер техно-
лог, ул.„Крушевска Република“бр.19/71  

 2.  Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/61         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски  

 
   



 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за обезбедување 
надзор над работите за градежни работи за 
опремување на простор за воспоставување 

на услугата „Дневен центар за активно 
стареење на стари лица“

 Се објавува Одлуката за обезбедување 
надзор над работите за градежни работи за 
опремување на простор за воспоставување на 
услугата „Дневен центар за активно стареење 
на стари лица“, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/1                      ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр.5/02 и „Службен весник на РСМ“ бр.202/24) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(Службен гласник на Општината Битола 
бр.10/05, 17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

СТР.8-БРОЈ 17 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА

О Д Л У К А
за обезбедување надзор над работите за 

градежни работи за опремување на простор 
за воспоставување на услугата „Дневен 

центар за активно стареење на стари лица“

Член 1
          
 Со ова Одлука се обезбедува надзор над 
работите за градежни работи за опремување на 
простор за воспоставување на услугата 
„Дневен центар за активно стареење на стари 
лица“ во рамките на добиениот грант за проек-
тот за подобрување на социјалните услуги, од 
страна на Министерството за социјална поли-
тика, демографија и млади како дел од Третиот 
повик за развој на социјалните услуги и соглас-
но потпишаниот договор за грант за воспоста-
вување на социјални услуги помеѓу МСПДМ, 
ЦКРСМ - ОО Битола и Општина Битола, преку 
економски оператор избран во постапка за 
јавна набавка. Центарот е лоциран на улица 
Филип Втори Македонски бр.54 во Битола, во 
склоп на зградата на Општинската организа-
ција на Црвен крст Битола.

Член 2

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/3          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 
трајно  користење, одржување и управу-
вање на oбјектот „Пчеличка“ на Јавната 
општинска установа за деца – Детска гра-
динка „Мајски Цвет“ во  Општина Битола

 Се објавува за давање на трајно  кори-
стење, одржување и управување на oбјектот 
„Пчеличка“ на Јавната општинска установа за 
деца – Детска градинка „Мајски Цвет“ во  
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/2             ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член  36 став 1 точка 15  
од Законот за локална самоуправа ( „Службен 
весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 44 од 
Законот за користење и располагање со ствари-
те во општинска сопственост („Службен 
весник на РСМ“ бр.78/2015, 106/2015, 
153/2015, 190/2016, 21/2018, 101/2019, 
275/2019, 122/2021),  Советот на Општина 
Битола на  седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на трајно  користење, одржување 

и управување на oбјектот „Пчеличка“ на 
Јавната општинска установа за деца – 

Детска градинка „Мајски Цвет“ во  
Општина Битола

Член 1

 Со оваа одлука се уредува давањето на 
користење,одржување и управување на објек-
тот „Пчеличка“ на Јавната општинска установа 

ВТОРНИК, 02.12.2025

за деца - Детска градинка „Мајски Цвет“  
Битола, како и други прашања во врска со 
функционирањето на објектот ( во понатамош-
ниот текст „Пчеличка“)

Член 2

 Објектот „Пчеличка“  е изграден  со 
средства од Министерствотот за социјална 
политика, демографија и млади и Општина 
Битола а опремувањето со средства на Мини-
стерствотот за социјална политика, демогра-
фија и млади Скопје. 

Член 3

 Објектот „Пчеличка“  Битола, ќе го 
користи, одржува и управува Јавната општин-
ска установа за деца - Детска градинка „Мајски 
Цвет“ Битола.
Јавната општинска установа за деца - Детска 
градинка „Мајски Цвет“  Битола е должна при 
користењето, одржувањето и управувањето со 
објектот да постапува согласно законските про-
писи.
За предавањето на објектот и опремата во 
истиот на Јавната општинска установа за деца - 
Детска градинка „Мајски Цвет“,  Општина 
Битола, ќе се состави записник.

Член 4

 Јавната општинска установа за деца - 
Детска градинка „Мајски Цвет“ Битола, не  
може објектот да го дава под закуп и на кори-
стење на друго физичко или правно лице и да 
го става под хипотека.

Член 5

 Директорот на Јавната општинска уста-
нова за деца - Детска градинка „Мајски Цвет“  
Битола, се обврзува да ги преземе сите потреб-
ни активности согласно законските прописи со 
цел отпочнување со работа на објектот.

Член 6

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/4   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

трајно користење без надоместок на 
движни ствари  за потребите на Културен и 

информативен центар Битола

 Се објавува Одлуката за давање на 
трајно користење без надоместок на движни 
ствари  за потребите на Културен и информати-
вен центар Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/3             ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 5 и 
член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр. 
05/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 16 точка 5 и член 22 
точка 36 Статутот на Oпштината Битола 
(,,Службен гласник на Oпштината Битола“ бр. 
10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Одлу-
ката за примање на трајно користење на 
движни ствари на општина Битола за потреби-
те на Културен и информативен центар Битола 
(„Службен гласник на Општина Битола со 
бр.03/23 од 21.02.2023 година), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана ден 
27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на трајно користење без надоме-

сток на движни ствари  за потребите на 
Културен и информативен центар Битола

Член 1

 Со оваа Одлука Општина Битола ги 
дава на трајно користење без надоместок 
движни  ствари согласно спецификацијата во 
прилог набавени во проектот Smart4You2 на 
Културен и информативен центар Битола. 

Член 2

 Движните ствари предмет на оваа 
одлука, дефинирани во член 1 на истата, се 
даваат на трајно користење без надоместок од 
Општина Битола за потребите на Културен и 
информативен центар Битола.
 

  Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/5             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за определување 

на висината на благајничкиот максимум

 Се објавува Одлуката за определување 
на висината на благајничкиот максимум, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/4                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа (,,Сл.весник на 
РМ‘‘бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 

Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) и член 7а од Законот платен 
промет (,,Службен весник на РМ ‘‘32/1, 50/01, 
52/01, 37/02, 41/02, 61/02, 42/03 и 13/06), Сове-
тот на Општина Битола, на седницата одржана 
на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за определување на висината на благајнич-

киот максимум

Член 1

 Со  оваа  одлука се определува висината 
на благајничкиот максимум што може да се 
подигни и држи во готови пари .

Член  2

 Висината на благајничкиот максимум 
на готови пари кој може да се држи во благајна-
та изнесува 100.000,00 денари
Висината на благајничкиот максимум на 
готови пари-девизни средства кој може да се 
држи во касата изнесува до
          -3.000 евра од програма АО
          -3.000 евра од програма ЕО  
          -3.000 евра од програма ДО
Висината на бонови за гориво која може да се 
држи во благајна изнесува 200.000 денари.

Член 3

 Средствата од благајничкиот максимум 
може да се користат за плаќање на производи и 
услуги кои поединечно не може да бидат 
повеќе од 6.000 денари.

Член 4

 Условите и начинот на наплата  како и 
располагањето и плаќањето со пари ќе биде 
согласно Упатството донесено од страна на 
Министерот за финансии.

Член  5

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/6          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за продажба на 
недвижна ствар во сопственост на Општи-
на Битола со електронско јавно наддавање

 Се објавува Одлуката за продажба на 
недвижна ствар во сопственост на Општина 
Битола со електронско јавно наддавање, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/5                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
22, член 23, член 24, член 25, член 26, член 27, 
член 28, член 29 и член 67 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост (“Службен весник на Република 
Македонија” бр.78/15 и “Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.101/19 и 
275/19), член 22 став (1) точка 36 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Службен глас-
ник на Општина Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за продажба на недвижна ствар во сопстве-

ност на Општина Битола со                          
електронско јавно наддавање

Член 1
       
 Со оваа Одлука на Советот на Општина 
Битола се продава недвижна ствар сопственост 
на Општина Битола, запишана во ИЛ бр.92301 
за КО Битола 1/2, лоцирана на:
КП 17595/1, м.в.Хераклеа, бр. на згр.39, нам.на 
згр.А2,  влез 1, кат 1, нам.на пос.дел од згр.ДП, 
со повр. од 633 м2
   КП 17595/1, м.в.Хераклеа, бр. на згр.39, 
нам.на згр.А2,  влез 1, кат ПР, нам.на пос.дел од 
згр.ДП, со повр. од 582 м2
       Почетната цена на недвижноста при про-
дажбата ќе биде проценета согласно со Мето-
дологијата за процена на пазарна вредност на 
недвижен имот донесена врз основа на Законот 
за процена. 

Член 2

 Се задолжува новиот сопственик да го 
реконструира постоечкиот објект во рок од 2 
години согласно со намената по важечкиот 
детален урбанистички план во моментот на 
продажба.
       Доколку во рок од 2 години новиот сопстве-
ник не ја заврши реконструкцијата, да му се 
раскине договорот и недвижниот имот-објект 
со еднострана изјава дадена од градоначалник 
да премине во сопственост на општина Битола.

Член 3
       Се овластува градоначалникот на Општина 
Битола да склучи договор со кој подетално ќе 
се регулира начинот на продажба на објектот 
од член 1 на оваа Одлука.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/7              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 

гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

деловен простор на 8 (осум) години во закуп 
со ЕЈН во објект сопственост на Општина 

Битола во с.Цапари

 Се објавува Одлуката за давање на дело-
вен простор на 8 (осум) години во закуп со ЕЈН 
во објект сопственост на Општина Битола во 
с.Цапари, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/6                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
36, 37, 38 и член 39 од Законот за користење и 
располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр.78/15, 106/15, 153/15 190/16, 21/18 и „Служ-
бен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.101/19, 275/19 и 122/21), член 22 став (1) 
точка 36 и член 70 од Статутот на Општина 
Битола („Службен гласник на Општина 
Битола“ бр.10/15, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општина Битола на седница-
та одржана на ден 27.11 2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на деловен простор на 8 (осум) 
години во закуп со ЕЈН во објект сопстве-

ност на Општина Битола во с.Цапари

Член 1

 Со оваа Одлука, Општина Битола дава 
деловен простор на 8 (осум) години во закуп со 
ЕЈН што се наоѓа во објект во с.Цапари, запи-
шан во Имотен лист бр.2248 за КО Цапари и 
лоциран на КП бр.2251, со вкупна површина од 
78 м2 во сопственост на Општина Битола.

Член 2

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола со најповолниот наддавач да 
склучи договор со кој ќе се регулираат правата 
и обврските на страните на договорот во однос 
на користењето на деловниот простор во објек-
тот во с.Цапари, сопственост  на Општина 
Битола.

Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/8              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање во 
закуп со надоместок на недвижни ствари                               
за период од 4 (четири) години во сопстве-

ност на Општина Битола со                                      
електронско јавно наддавање

 Се објавува Одлуката за давање во закуп 
со надоместок на недвижни ствари за период 
од 4 (четири) години во сопственост на Општи-
на Битола со електронско јавно наддавање, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/7                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
36, член 37, член 38 и член 67 од Законот за 
користење и располагање со стварите во 

државна сопственост и со стварите во општин-
ска сопственост (“Службен весник на Републи-
ка Македонија” бр.78/15 и “Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.101/19 и 
275/19), член 22 став (1) точка 36 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Службен глас-
ник на Општина Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе 

О Д Л У К А
за давање во закуп со надоместок на 

недвижни ствари за период од 4 (четири) 
години во сопственост на Општина Битола 

со електронско јавно наддавање

Член 1

 Со оваа Одлука на Советот на Општина 
Битола се даваат во закуп:
- Киоск бр.1 со површина од 9,4 м2 прибележан 
на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.2 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.3 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.4 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.5 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.6 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.7 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.8 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.9 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.10 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.11 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.12 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.13 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.14 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.15 со површина од 14,44 м2 прибе-

лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.16 со површина од 28,88 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола

       Надоместокот за закупнина на недвижните 
ствари што се даваат во закуп изнесува 0,5% од 
проценетата вредност на недвижната ствар и 
истата претставува почетна цена во постапката 
за електронско јавно наддавање.

Член 2

 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на користење на 
објектите од член 1 на оваа Одлука.

Член 3
Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/9            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски  

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за пренесување 
на правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 

ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Одлуката за пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 
ЈППЈЛП Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/8            ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа член 38 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 20/19 и 
5/21) и член 41, 42 и член 45 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост („Службен весник на РМ“ 
бр.78/15 и „Службен весник на РСМ“ бр.101/19 
и 275/19), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за пренесување на правото на сопственост 
на движна ствар патничко моторно возило 

без надоместок на ЈППЈЛП Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило сопственост на 
Општина Битола без надоместок на ЈППЈЛП 
Битола, и тоа следниво патничко моторно 
возило :
1. Патничко моторно возило
Марка : ЦИТРОЕН Ц4 1.6
Број на шасија : VF7NC5FS0BY554655
Боја : Црвена/77
Силина на мотор : 88 KW 
Рег. бр. : БТ 010 ДР
Год, на производство : 2011

Член 2

 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на пренесување 
на правото на сопственост од член 1 на оваа 
Одлука.

 Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/10        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.            на Советот  на Општина 
Б и т о л а                           Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за пренесување 
на правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 

ЈП „Комуналец“ Битола

 Се објавува Одлуката за пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на ЈП 
„Комуналец“ Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/9                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 38 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 20/19 и 
5/21), член 41, 42 и член 45 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост („Службен весник на РМ“ 
бр.78/15 и „Службен весник на РСМ“ бр.101/19 
и 275/19), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за пренесување на правото на сопственост 
на движна ствар патничко моторно возило 
без надоместок на ЈП „Комуналец“ Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар  пат-
ничко моторно возило  сопственост на Општи-
на Битола без надоместок на ЈП „Комуналец“ 

Битола, и тоа следниво патничко моторно 
возило :
1 Патничко моторно возило
Марка : ЦИТРОЕН Ц4 1.6
Број на шасија : VF7NC5FS0BY554657
Боја : Црна/20
Силина на мотор : 88 KW
Рег бр. : БТ 011 ДР
Год. на производство : 2011

Член 2
 
 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на пренесување 
на правото на сопственост од член 1 на оваа 
Одлука.
      

Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/11             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 
донација во вид на добро на Доброволно 

противпожарно друштво Архангел Битола

 Се објавува Одлуката за давање на дона-
ција во вид на добро на Доброволно противпо-
жарно друштво Архангел Битола, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/10                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), а во врска со член 10 став 1 
алинеја 2 од Законот за донација и за спонзор-
ства во јавните дејности („Службен весник на 
РМ“ бр.47/2006, 86/2008, 51/2011, 28/2014 и 
153/2015), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за давање на донација во вид на добро на 

Доброволно противпожарно друштво                
Архангел Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава донација во вид 
на добра на Доброволно противпожарно 
друштво Архангел Битола (во понатамошниот 
текст: примател на донацијата), и тоа следново 
моторно возило сопственост на Општина 
Битола:

1.Патничко моторно возило 
Марка : LADA NIVA 1.7 TNG
Рег. бр. : БТ 710 ЦБ
Година на производство : 2000
Тежина : 1010

Член 2

 Се обврзува примателот на донацијата 
да го репарира донираното возило и истото 
употребливо да го стави во функција на проти-
впожарна заштита.

Член 3

 Доброто определено во член 1 не смее 
да се отуѓува на трето лице, а доколку престане 
потребата од истото, примателот да го врати во 
сопственост на Општина Битола.
       

Член 4

 Се овластува Градоначалникот на 

Општина Битола да склучи договор со Добро-
волното противпожарно друѓтво Архангел за 
донацијата која што е предмет на оваа одлука.    

Член 5
Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/12   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 

донација на садови за собирање на отпад од 
Министерството за животна средина и 

просторно планирање на РСМ

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација на садови за собирање на отпад од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ, донесена на седни-
цата на Советот на Општината Битола одржана 
на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/11              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024), член 7 и член 10 
став 1 алинеја 2 од Законот за донации и спон-
зорства во јавните дејности (,,Службен весник 
на РМ“ бр.47/06...153/15) и член 70 од Статутот 
на Општина Битола (,,Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14, 20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржанa на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за примање на донација на садови за соби-

рање на отпад од Министерството за живот-
на средина и просторно планирање на РСМ

Член 1

 Со оваа Одлука, Општина Битола во 
својство на примател на донација ја прима 
донацијата од Министерството за животна 
средина и просторно планирање на РСМ од 
10.500 канти за собирање на отпад со специфи-
кации:
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л жолта 5250 парчиња 
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л зелена 5250 парчиња
Заедно со кантите, ЈП Комуналец во својство 
на примател на донација ја прима и дополни-
телната опрема која се состои од:
- Осовина за тркала:  9.262 парчиња
- Тркала за канти: 27.795 парчиња
                                                                           

Член 2 

 Донацијата во вид на добра се однесува 
на предметот на донација наведен во член 1 од 
оваа Одлука согласно спроведена постапка од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ од Проект EBRD 
Project Solid Waste Project No 5228 ECEPP 
ID:32091357 и Договор за реализација на Про-
ектот: Набавка на опрема за собирање на отпад 
и трансфер станици во ПЈЗ регион ЛОТ1: 
Набавка на канти и контејнери/ Supply of 
Equiyment for waste collection and transfer 
station in PSW Region -Lot 1 Supply of 
bins/containers со бр. на Договор: арх.бр. 
02-3245/1 од 29.07.2025год и арх.бр.03-315/1 од 
29.07.2025год 
 Точната вредност на донацијата за опре-
мата за собирање на отпад согласно Договорот 
за Лот 1 потпишан помеѓу Министерството за 
животна средина и просторно планирање и 
Симпекс Битола за 18 општини во Пелагони-
скиот и Југозападниот регион е во висина од 
2.329.838,00 евра.

Член 3

 Донацијата не создава директна корист 

за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 4

 Се овластува  Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со давате-
лот на донацијата со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на користење на донацијата.
 

Член 5

Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/13             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

донација во вид на добра на                                               
ЈП Комуналец Битола 

 Се објавува Одлуката за давање на дона-
ција во вид на добра на ЈП Комуналец Битола, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/12                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен  
весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 став 1 алинеја 36 од 
Статутот на Општина Битола („Службен глас-
ник на Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) а во врска со член 6 став 1 и 
член 10 став 1 алинеја 2 од Законот за донации 

и спонзорства во јавните дејности („Службен  
весник на РМ” бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 
153/15), Советот на Општина Битола на седни-
цата одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на донација во вид на добра на 

ЈП Комуналец Битола 

Член 1

 Со оваа Одлука се дава донација во вид 
на добра –опрема за собирање на отпад- набав-
ка на канти и контејнери на ЈП Комуналец 
Битола во својство на примател на донација и 
тоа 10 500 канти за собирање на отпад со спец-
ификации:
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л жолта 5250 парчиња 
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л зелена 5250парчиња
Заедно со кантите, ЈП Комуналец во својство 
на примател на донација ја прима и дополни-
телната опрема која се состои од:
- Осовина за тркала:  9.262 парчиња
- Тркала за канти: 27.795 парчиња

Член 2

 Донацијата во вид на добра се однесува 
на предметот на донација наведен во член 1 од 
оваа Одлука согласно спроведена постапка од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ од Проект EBRD 
Project Solid Waste Project No 5228 ECEPP 
ID:32091357 и Договор за реализација на Про-
ектот: Набавка на опрема за собирање на отпад 
и трансфер станици во ПЈЗ регион ЛОТ1: 
Набавка на канти и контејнери/ Supply of 
Equiyment for waste collection and transfer 
station in PSW Region -Lot 1 Supply of 
bins/containers со бр. на Договор: арх.бр. 
02-3245/1 од 29.07.2025год и арх.бр.03-315/1 од 
29.07.2025год 
 Точната вредност на донацијата за опре-
мата за собирање на отпад согласно Договорот 
за Лот 1 потпишан помеѓу Министерството за 
животна средина и просторно планирање и 
Симпекс Битола за 18 општини во Пелагони-
скиот и Југозападниот регион е во висина од 
2.329.838,00 евра.

Член 3

 Се овластува Градоначалникот  на 
Општина Битола да склучи договор со ЈП 
Комуналец Битола за донацијата која што е 
предмет на оваа одлука.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/14   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 
донација за изработка на Основен Инфра-

структурен Проект

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација за изработка на Основен Инфраструк-
турен Проект, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/13         ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и 36  став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа („Служ-
бен весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024), член 7 од Законот за 
донации и спонзорства во јавните дејности 
(„Службен весник на РМ“ бр. 47/06....153/15) и 
член 70 од Статутот на Општина Битола 
(Службен гласник на Општината Битола 
бр.10/05,  17/08,  08/19,  14/20,  19/20 и 5/21), 
Советот на Општина Битола на седницата 
одржана на ден 27.11.2025 година, донесе
                                                                   

О Д Л У К А
за примање на донација за изработка на 

Основен Инфраструктурен Проект

Член 1

 Со Оваа одлука Општина Битола во 
својство на примател ја прима донацијата од 
странa на ЛИДЛ Северна Македонија ДООЕЛ 
Скопје во форма на добра и услуги – Основен 
Инфраструктурен Проект за Новопредвидена 
улица за пристап до Маркет Лидл Ф120, на 
локација на Хотел КЕОПС, со намера да изра-
боти проектно-техничка доментација за повр-
шина од 5.290 м2..Вредноста на донацијата, во 
зависност од детално специфицирана понуда, 
ќе изнесува околу 767,050.00 денари без ДДВ.

Член 2

 Донацијата не создава директна корист 
за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 3

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи Договор со давате-
лот на донацијата со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на користење на донацијата.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/15    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.            на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката со која се овла-

стува Градоначалникот на Општина 
Битола за склучување на договор со Нацио-

налната мрежа против семејно и родово 
базирано насилство врз жените и децата

 Се објавува Одлуката со која се овласту-
ва Градоначалникот на Општина Битола за 
склучување на договор со Националната мрежа 
против семејно и родово базирано насилство 
врз жените и децата, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/14              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 а 
во врска со член 22 став 1 алинеја 7 од Законот 
за локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" бр.5/02 и „Службен весник на РСМ” 
бр.202/24), Советот на општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
со која се овластува Градоначалникот на 

Општина Битола за склучување на договор                
со Националната мрежа против семејно и 

родово базирано насилство                                         
врз жените и децата

Член 1

 Со оваа Одлука, се продолжува важно-
ста на Одлуката за сопствено учество на 
Општина Битола во реализација на проектот 
„Воспоставување на советодавен регионален 
центар за помош и поддршка на жртви на 
родово базирано и семејно насилство” 
бр.09-183/15 од 09.11.2022 година.
Општина Битола учествува со сопствени сред-
ства во реализација на проектот "Воспоставу-
вање на Советодавен регионален центар за 
помош и поддршка на жртви на родово базира-
но и семејно насилство".

Член 2
  
 Вкупната вредност на Проектот е 
1.000.000,00 денари. 

Член 3

 Временската важност на договорот се 
воспоставува за период од 3 (три) години и тоа 
за 2026, 2027 и 2028 година.

Член 4

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со насил-
ство Националната мрежа против семејно и 
родово базирано насилство врз жените и 
децата со кој подетално ќе се уредат меѓусеб-
ните права и обврски.

Член 5

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/16             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за формирање 

на Штаб за заштита и спасување на                     
Општина Битола

 Се објавува Одлуката за формирање на 
Штаб за заштита и спасување на Општина 
Битола, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/15                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 94 став 4 и член 110 
став 2 од Законот за заштита и спасување 
(,,Службен весник на РМ“ бр.36/04...106/16 и 
„Службен весник на РСМ“бр.83/2018, 
215/2021 и 124/2025), член 10 од Уредбата за 
видот, големината и организирањето на силите 
за заштита и спасување (,,Службен весник на 
РМ“ бр.12/06) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола (,,Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на седни-
цата одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за формирање на Штаб за заштита и спасу-

вање на Општина Битола

Член 1

 Се формира Штаб за заштита и спасу-
вање на Општина Битола во состав:
 1.Тони Коњановски - Командант на 
штабот
 2.Борче Димитровски - Началник на 
штабот
 3.Директор на ЈКП Водовод Битола - 
помошник на началникот на штабот за опера-
тивни работи
 4. Директор на ЈЗУ Клиничка Болница 
Битола - помошник на началникот на штабот за 
прва медицинска помош
 5. Командир на ТППЕ Битола - помош-
ник на Началникот на штабот за заштита и 
спасување од пожари
 6. Претседател на Црвен крст Битола - 
помошник на началникот на штабот за згрижу-
вање и евакуација
 7. Директор на ЈП Стрежево - помошник 
на началникот на штабот за заштита и спасу-
вање од поплави
 
Се формира помошен персонал во состав: 
 1. Тони Маурдевски – извршител (адми-
нистратор)
 2. Стефанија Боцевска – извршител 
(администратор)
 3. Димитар Сталевски – извршител 

(курир-возач)
 4. Александар Ничков – извршител 
(курир-возач)
 

Член 2

 Штабот за заштита и спасување има 
задача да раководи со акциите за заштита и 
спасување и со единиците за заштита и спасу-
вање што ги формира општина Битола во 
случај на елементарни непогоди и во војна.

Член 3

 Со влегување во сила на оваа Одлука 
престанува да важи Одлуката бр.09-145/23 
донесена од 01.12.2021 година од Советот на 
Општина Битола.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/17             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Програмата за измена и 
дополнување на Програмата на финанси-
рање и изработка на Урбанистички плано-

ви на подрачјето на Општина Битола за 
2025 година

 Се објавува Програмата за измена и 
дополнување на Програмата на финансирање и 
изработка на Урбанистички планови на под-
рачјето на Општина Битола за 2025 година, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/16                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 39 и 40 од Законот за 
урбанистичко планирање (,, Службен весник 
на РСМ’’ бр. 32/20, 111/23, 171/24, 224/24 и 
40/25), член 22, став 1 точка 1 и член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа (,, 
Службен весник на Р.М.’’ бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општина Битола (,, Службен гласник 
на Општина Битола’’бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

П Р О Г Р А М А
за измена и дополнување на Програмата на 
финансирање и изработка на Урбанистички 
планови на подрачјето на Општина Битола 

за 2025 година

 1.Во Програмата на финансирање на 
изработка на Урбанистички планови на 
подрачјето на Општина Битола за 2025 година 
се врши измена и дополнување и тоа: 
Во точка 2, се додаваат нови точки:

2.23 - ДУП за Стрчин Блок 6, Општина Битола
2.24 - ДУП за МЗ Даме Груев Блок 18.1 (измени 
и дополнувања), Општина Битола
2.25 - ДУП за Индустриска Зона Квасара, 
Шеќерана и Пивара, Општина Битола

Во точка 3, се додава нова точка:
3.5 - Урбанистички план вон населено место за 
викенд населба на КП 98, КП 99, КП 101, КП 
106 и КП 107 КО Дихово – вон град, Општина 
Битола 

Во точка 7, се додава нова точка:
7.8 - УП со план за парцелација за спојување на 
ГП од УПВНМ за Индустриска зона Жабени, 
на КП 87/6, КП 87/7, КП 87/8, КП 87/15 и КП 
87/16, КО Породин, Општина Битола 

 2.Програмата влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/18   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Годишниот план за вработу-
вање во ЈОУДГ„Естреја Овадија Мара“Би-

тола за 2026 година                               

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Годишниот план за вработување 
во ЈОУДГ„Естреја Овадија Мара“Битола за 
2026 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/17                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа член 116 став 1 алинеја 11 од 
Законот за заштита на децата (,,Службен 
весник на РМ“бр.23/13...198/18 и „Службен 
весник на РСМ“бр.104/19...132/2025) и член 70 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е    
за давање согласност на Годишниот план за 

вработување во ЈОУДГ„Естреја Овадија 
Мара“Битола за 2026 година                               

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годиш-
ниот план за вработување во ЈОУДГ„Естреја 
Овадија Мара“Битола за 2026 година, 
Бр.01-174/1 од 01.08.2025 година.                                   

 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/19   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на КЈП „Нискоградба” 

Битола бр.01-946/1 од 06.12.2018 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на КЈП „Нискоградба“Битола 
бр.01-946/1 од 06.12.2018 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/18                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
КЈП „Нискоградба” Битола бр.01-946/1 од 

06.12.2018 година 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 

КЈП „Нискоградба“Битола бр.01-946/1 од 
06.12.2018 година, бр.02-1260/4 од 17.11.2025 
година.

2. Решението влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/20   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП СИЗ„Жабени“-

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП СИЗ„Жабени“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/19               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола, бр.52/25 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/21   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП „Комуналец“Би-

тола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП „Комуналец“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/20                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП „Комуналец“Битола 

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП „Комуналец“Битола, бр.02-541/3 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/22             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈКП „Водовод“

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈКП „Водовод“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/21                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈКП „Водовод“Битола 

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈКП „Водовод“Битола, бр.02-732/2 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/23             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на МЈП „Пелалинк“-

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на МЈП „Пелалинк“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/22                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
МЈП „Пелалинк“Битола

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
МЈП „Пелалинк“Битола, бр.02-117/4 од 
17.11.2025 година.

 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/24             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП за урбанистичко 

планирање, проектирање и инженеринг 
Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП за урбанистичко плани-
рање, проектирање и инженеринг Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/23               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП за урбанистичко планирање, проекти-

рање и инженеринг Битола

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за 
измена и дополнување на Статутот на 
ЈП за урбанистичко планирање, проектирање и 
инженеринг Битола, бр.02-77/2 од 17.11.2025 
година.

2. Решението влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/25              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 

8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП „Пазари“Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП „Пазари“Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/24               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП „Пазари“Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП „Пазари“Битола, бр.02-210/3 од 18.11.2025 
година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/26             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈППЈЛП“Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈППЈЛП“Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/25              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈППЈЛП“Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈППЈЛП“Битола, бр.02-253/3 од 17.11.2025 
година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/27          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање и именување на член во 
Училишен одбор на

ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
и именување на член во Училишен одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/26                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 106 став 2 од Зако-
нот за основното образование (,,Службен 
весник на РМ“ бр.161/19 и 229/20) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола, на седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на член во 
Училишен одбор на ООУ„Тодор Ангелев-

ски“ Битола

 1. Од член во Училишен одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола
, се разрешува: 
- Васко Костески, 

 А се именува – Јованка Вељановска, 
ул.„Смилево“бр.59, Битола, дипл.наставник

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/28            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на ЈП„Пазари“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП 
„Пазари” Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/27                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈП„Пазари“Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Мирјана Митревска,
-Марина Костовска,

- Александар Настевски,
- Марјан Чому и 
- Владимир Крстевски
 од Управниот одбор на ЈП „Пазари“Би-
тола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/29           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈП„Пазари“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП„Паза-
ри“Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/28                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП„Пазари“Битола
1
 СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Стојан Христовски и
-Александар Дамчевски 

 од Надзорниот одбор на ЈП„Пазари“Би-
тола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/30            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од  
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Управниот одбор на 
КЈП„Нискоградба“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на КЈП „Ни-
скоградба” Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/29                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  КЈП„Нискоградба“Битола

 3.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

-Игор Дрангоски,
-Борче Домазетовски,
-Силвија Паспал Кајтез,
-Иванчо Ѓорѓијовски и 
-Марија Тренкоска Димитриевска

 од Управниот одбор на КЈП „Нискоград-
ба“Битола
 
 4.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/31              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во  Надзорниот одбор на 
КЈП„Нискоградба“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на КЈП„Ни-
скоградба“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/30                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  КЈП„Нискоградба“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Стојан Христовски 
-Мартина Мишевски,
-Георгина Ружин, 
-Јасмина Ристаноска и
-Александар Петровски 

 од Надзорниот одбор на КЈП„Ниско-
градба“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/32             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Управниот одбор на  
ЈКП„Водовод“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈКП„Во-

довод“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/31                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈКП„Водовод“Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Елена Дамчевска,
- Слободан Симоновски,
- Снежана Трајковска,
- Виктор Чурлиновски,
- Наталија Илиевска,
- Дарко Спировски,
- Флип Радивчев и
- Ицо Велјановски,

 од Управниот одбор на ЈКП„Водовод“-
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/33                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 

Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈКП„Водовод“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈКП„Во-
довод“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/32                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈКП„Водовод“Битола

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Димитар Аневски,
- Дејан Јовановски,
- Александар Споа и
- Јулија Дамчевска
од Надзорниот одбор на ЈКП„Водовод“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/34              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на  ЈППЈЛП Битола

Се објавува Решението за разрешување на 
членовите во Управниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/33                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.    на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈППЈЛП Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
- Маја Петровска,
- Ирена Вангеловска,
- Пеце Ѓелевски,
- Благој Нечаковски и 
- Јулијана Кечевска
од Управниот одбор на ЈППЈЛП Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/35              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/34                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на ЈППЈЛП Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Даниела Петкоска,
- Благојче Ѓоршевски,
- Билјана Ристевска Стојчевска и
- Александар Велјановски

 од Надзорниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/36            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за
разрешување на членовите во                                                                       

Управниот одбор на  ЈП „Комуналец“Бито-
ла

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП „Кому-
налец“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/35                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈП „Комуналец“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Катерина Секулоска,
- Катица Поповска-Андоновска,
- Мима Ефтимовска,
- Петар Брајановски
- Ирена Јовковска и 
- Никола Крстаноски
 од Управниот одбор на ЈП „Комуналец“-
Битола
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/37                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Надзорниот одбор на 

ЈП „Комуналец“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП „Ко-
муналец“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/36                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП „Комуналец“Битола
  
 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

-Лидија Којдовска,
-Љубомир Тошески и
-Елица Цветковска 

 од Надзорниот одбор на ЈП „Комуна-
лец“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/38             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.
 

Бр.08-1214/37            ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а        Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Владимир Стефановски,
- Оливера Тодоровска,
- Велимир Костовски,
- Борче Наумовски и 
- Марија Ѓелевска
 од Управниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/39            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈПЗУП-
ПИ Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/38               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Кристина Димитријовска,
- Дарко Петковски и
- Стевче Шкрековски 
 од Надзорниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/40   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членот во                                                         
Управниот одбор на 

МЈП „Пелалинк“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на МЈП „Пе-
лалинк“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/39                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членот во Управниот 

одбор на  МЈП „Пелалинк“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВА лицето 
-Љупчо Ивановски
 од Управниот одбор на МЈП „Пела-
линк“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/41            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
МЈП „Пелалинк“Битола

Бр.08-1214/40                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  МЈП „Пелалинк“Битола
 
 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Катица Поповска Андоновска,
- Александар Ноневски и
- Татјана Трајчевска 
 од Надзорниот одбор на МЈП „Пела-
линк“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/42              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во  Управниот одбор на  
ЈП СИЗ„Жабени“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП СИЗ„-
Жабени“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/41                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на ЈП СИЗ„Жабени“Битола

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Верче Бошовска,
- Вида Стојанова,
- Горан Ѓурчиновски,
- Николче Јовковски,
- Игор Мурговски и
- Зоран Бабинкостов

 од Управниот одбор на ЈП СИЗ„Жабе-
ни“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/43            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП СИЗ„-
Жабени“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/42               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП СИЗ„Жабени“Битола

  1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Љубчо Петровски,
- Лидија Богдановска
- Мирјана Т.Христовска и
- Весна Лозановска 
 од Надзорниот одбор на ЈП СИЗ„Жабе-
ни“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/44   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Пазари“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Пазари“ Битола, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/43                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 

14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на ЈП „Пазари“ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП „Пазари“ Битола се 
назначуваат:
- Ленче Волчевска – дипл.машински инженер, 
ул.„Раштанска“бр.8 Горно Оризари
- Мартина Мишевски – дипл.менаџер во био-
техника, с.Цапари 
- Наталија Кајчевска – магистер по општо 
машинство, ул.„Бул.1-ви Мај“бр.28 
- Бранка Стојаноски – дипл.економист, ул.„-
Бонде Скерлевски“бр.6/2
- Јасмина Бошевска – дипл.наставник, ул.„Со-
лунска“бр.17А
- Деанчо Јовановски – дипл.економист, ул.„Ин-
дустриска“бр.11
- Ирена Сталевска – дипл.правник, ул.„Даме 
Груев“бр.137д
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/45            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             

Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/44                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈП „Пазари“ Битола се 
назначуваат:
- Благица Талевска – дипл.економист, ул.„Сми-
левски Конгрес“бр.11/15
- Александар Настевски – магистер на правни 
науки, ул.„Тошо Даскало“бр.30/7
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/46               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на КЈП „Нискоградба“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на КЈП „Нискоградба“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/45                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на КЈП „Ниско-
градба“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во КЈП „Нискоградба“ 
Битола се назначуваат:
- Александра Гичевска – дипл.јавен админи-
стратор, ул.„Дебарска“бр.14
- Силвија Паспал Кајтез – дипл.инженер техно-
лог, ул.„Партизанска“бр.89/9 
- Ирена Вангеловска – магистер по економски 
науки, ул.„Цар Самоил“бр.77
- Горан Николовски – дипл.инженер технолог, 
ул.„Славко Лумбарко“бр.22
- Ангела Димовска – магистер по безбедност 
при работа, с.Логоварди
- Игор Дрангоски – магистер по економски 
науки, ул.„Бонде Скерлевски“бр.12/10
- Кристијан Здравковски – дипл.правник, ул.„-

Филип Втори Македонски“бр.98/11

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/47                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.             на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на КЈП „Нискоградба“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на КЈП „Нискоградба“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/46                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на КЈП „Ниско-
градба“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во КЈП „Нискоградба“ 
Битола се назначуваат:
- Христина Плушкоска – дипл.економист, ул.„-
Кристин Чулакоски “бр.84
- Марија Гацовска – дипл.правник, ул.„Карпо-
ш“бр.12/1/17
- Зоран Соклевски – магистер по сообраќајно 
инженерство, ул.„Прилепска“бр.60А/28
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/48             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/47                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 

Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈКП „Водовод“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈКП „Водовод“ Битола се 
назначуваат:
- Ицо Велјановски – дипл.економист, с.Добру-
шево, Могила
- Ана Петковска – дипл.економист, ул.„Бранко 
Радичевиќ“бр.10
- Стевче Богојовски – дипл.машински инженер, 
ул.„Јанко Палигора“бр.1/22
- Кристина Тодоровска – дипл.инженер по ком-
пјутерски науки, ул.„Довлеџик“бр.121 
- Дијана Јовановска – дипл.менаџер по осигу-
рување, ул.„Крушевска Република“бр.19/25
- Никола Гацоски – дипл.економист, ул.„Со-
лунска“бр.198/8
- Петар Брајановски – дипл.правник, ул.„Ле-
ринска“бр.7
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/49          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                          
Надзорен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/48                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈКП „Водо-
вод“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈКП „Водовод“ Битола се 
назначуваат:
- Димитар Аневски – д-р на економски науки, 
ул.„Стив Наумов“бр.192
- Кристина Бошевска – дипл.економист, ул.„-
Григор Прличев“бр.1/21
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/50            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈППЈЛП Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/49              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 
членови на Управен одбор на ЈППЈЛП 

Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈППЈЛП Битола
се назначуваат:
- Благоја Илиевски – дипл.економист, ул.„Бон-
де Скерлевски“бр.7
- Офелија Бејковска – дипл.медицинска сестра 
специјалист по интезивна нега, с.Крклино
- Елена Димовска – дипл.политиколог, ул.„Цве-

тан Димов“бр.94
- Владимир Крстевски – магистер по информа-
тика, ул.„Иљчо Стојановски“бр.54
- Татјана Василјевска – дипл.економист, ул.„-
Филип Втори Македонски“бр.27/21
- Марјан Чому - дипл.правник, ул.„Димо Хаџи 
Попов“бр.10
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/51            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈППЈЛП Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/50               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 

Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 
членови на Надзорен одбор на ЈППЈЛП 

Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈППЈЛП Битола
се назначуваат:
- Даниела Чешелкоска – дипл.економист, 
ул.„Тошо Даскало“бр.4А
- Иво Делиќ – магистер по правни науки, ул.„И-
гњат Атанасовски“бр.35-15
- Билјана Ристевска Стојчевска – дипл.јавен 
администратор, ул.„Мариово“бр.6
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/52         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/51               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈП „Комуналец“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП „Комуналец“ Битола
се назначуваат:
- Адријана Костовска – магистер по преработка 
на анимални производи, ул.„Крушевска Репу-
блика“бр.19/6
- Илија Илијевски – дипл.економист, ул.„Игњат 
Атанасовски“бр.51/12
- Љупчо Петровски – дипл.електро инженер, 
ул.„Карпош“бр.5/1/10
- Лидија Којдовска – дипл.економист, ул.„8-ми 
Септември“бр.10А, Горно Оризари
- Катица Поповска Андоновска - дипл.правник, 
ул.„Светозар Поповски“бр.67, с.Кравари
- Ирена Јовковска – дипл.сообраќајен инженер, 
ул.„Мара Јосифова“бр.4
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/53         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 

8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола

Се објавува Решението за назначување вршите-
ли на должност членови на                             Над-
зорен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/52              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈП „Комуна-
лец“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈП „Комуналец“ Битола се 
назначуваат:

-Љубомир Тошевски – дипл.економист, 
ул.„Јонче Мурџевски“бр.8
- Марија Наумовска – магистер на правни 
науки, ул.„Блаже Рогозинаро“бр.82 
- Александар Велјановски – дипл.машински 
инженер, ул.„Никола Ѓеоргиевски - 
Никлец“бр.43
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 

Битола“.
Бр 09-129/54          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈПЗУППИ Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/53                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на ЈПЗУППИ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈПЗУППИ Битола
се назначуваат:

- Златко Чукалев – дипл.машински инженер, 
ул.„Филип Втори Македонски“бр.64/31
- Владимир Костовски – дипл.сообраќаен 
инженер, ул.„Павел Шатев“бр.11/13
- Методија Нечаковски – дипл.сообраќаен 
инженер, ул.„Паца Ванчова“бр.39
- Јасмина Ристаноска – дипл.економист, 
ул.„Ванчо Јаневски“бр.68, Горно Оризари
- Александар Димитровски – дипл.инженер по 
безбедност за работа, ул.„Стрмашево“бр.2Е/2
- Вида Стојанова - дипл.правник, ул.„Лерин-
ска“бр.41/9
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/55   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈПЗУППИ Битола, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/54               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 

весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈПЗУППИ 
Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈПЗУППИ Битола а се 
назначуваат:

- Нина Котевска – дипл.правник, ул.„Љубој-
но“бр.53
- Александар Дамчевски – дипл.економист, 
ул.„Браќа Миладинови“бр.44
- Жарко Тодоровски – дипл.информатичар, 
с.Долно Оризари
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/56          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

 
Бр.08-1214/55                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
МЈП „Пелалинк“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во МЈП „Пелалинк“ Битола
се назначуваат:
- Горан Марковски – дипл. инженер по компју-
терски науки, с.Карамани
- Дејан Мијајлевски – дипл.економист, ул.„Па-
ца Ванчова“бр.20/2
- Тони Степановски – дипл.сообраќаен инже-
нер, ул.„Васил Брклевски“бр.23
- Снежана Трајковска – дипл.биолог ПМФ, 
ул.„Партизанска“бр.48/22 
- Сашо Илијовски – магистер по инженерство 
за заштита на животна средина, ул.„Младински 
Бригади“бр.5/5-8 
- Марија Богоев – дипл.економист, ул.„Лавчан-
ски пат“бр.13
-Габриела Николовска - дипл.правник, 
ул.„Трајче Магловски“бр.6
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/57           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на МЈП „Пелалинк“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/56                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на
МЈП „Пелалинк“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во МЈП „Пелалинк“ Битола а 
се назначуваат:

- Мирјана Митревска – дипл.електро инжинер, 
ул.„Ѓорги Наумов“бр.12

- Слободан Кезуновски – дипл.правник, 
ул.„Бул.АСНОМ“бр.172-2/5, Скопје
- Борче Наумовски – дипл.сообраќаен инженер, 
ул.„Филип Втори Македонски“бр.37/3-17
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/58             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/57              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП СИЗ„Жабени“ Битола
се назначуваат:
- Снежана Петковска – дипл. одделенски 
Наставник, ул.„Партизанска“бр.85-1/4
- Силвана Печалева – дипл.инженер по инду-
стриско инженерство и менаџмент, ул.„Мирче 
Ацев“бр.5
- Марјанче Ѓуровски – дипл.економист, ул.„-
Минела Бабуковски“бр.2/1-15
- Николче Јовковски – дипл.електро инженер, 
с.Бистрица
- Васко Стојановски – дипл.економист, ул.„Ни-
ко Фундали“бр.16А/17 
- Слободан Симоновски – магистер на правни 
науки, ул.„13-та“бр.21
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/59        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                            Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

 
Бр.08-1214/58                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на
ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈП СИЗ„Жабени“ Битола а 
се назначуваат:

- Флип Радивчев – дипл.менаџер по осигуру-
вање, ул.„Борис Бастеро“бр.12
- Лидија Богдановска – дипл.правник, ул.„Аб-
дул Ќерим Паша“бр.19
- Елена Станковска – магистер по економски 
науки, ул.„Арон Ароести“бр.68
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/60            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање и именување на членови во Управни-
от Одбор на ЈОУ Дом за стари лица „Сју 

Рајдер“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
и именување на членови во Управниот Одбор 
на ЈОУ Дом за стари лица „Сју Рајдер“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/59                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 183 од Законот за 
социјална заштита (,,Службен весник на РСМ“ 
бр.104/19), член 36 од Законот за локална само-
управа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на членови во 

Управниот Одбор на  ЈОУ Дом за стари 
лица „Сју Рајдер“Битола

 1. Од Управниот одбор на ЈОУ Дом за 
стари лица „Сју Рајдер“Битола, се разрешува-
ат:

- Маре Стојменова Мицевска и
- Гордана Костовска 

СЕ ИМЕНУВААТ: 

-Катерина Петровска - дипл.одделенски 
наставник, ул.„Наум Наумовски - Борче“бр.4
- Симона Цветановска – дипл.инженер техно-
лог, ул.„Крушевска Република“бр.19/71  

 2.  Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/61         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски  

 
   



 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за обезбедување 
надзор над работите за градежни работи за 
опремување на простор за воспоставување 

на услугата „Дневен центар за активно 
стареење на стари лица“

 Се објавува Одлуката за обезбедување 
надзор над работите за градежни работи за 
опремување на простор за воспоставување на 
услугата „Дневен центар за активно стареење 
на стари лица“, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/1                      ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр.5/02 и „Службен весник на РСМ“ бр.202/24) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(Службен гласник на Општината Битола 
бр.10/05, 17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

СТР.9-БРОЈ 17СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА

О Д Л У К А
за обезбедување надзор над работите за 

градежни работи за опремување на простор 
за воспоставување на услугата „Дневен 

центар за активно стареење на стари лица“

Член 1
          
 Со ова Одлука се обезбедува надзор над 
работите за градежни работи за опремување на 
простор за воспоставување на услугата 
„Дневен центар за активно стареење на стари 
лица“ во рамките на добиениот грант за проек-
тот за подобрување на социјалните услуги, од 
страна на Министерството за социјална поли-
тика, демографија и млади како дел од Третиот 
повик за развој на социјалните услуги и соглас-
но потпишаниот договор за грант за воспоста-
вување на социјални услуги помеѓу МСПДМ, 
ЦКРСМ - ОО Битола и Општина Битола, преку 
економски оператор избран во постапка за 
јавна набавка. Центарот е лоциран на улица 
Филип Втори Македонски бр.54 во Битола, во 
склоп на зградата на Општинската организа-
ција на Црвен крст Битола.

Член 2

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/3          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 
трајно  користење, одржување и управу-
вање на oбјектот „Пчеличка“ на Јавната 
општинска установа за деца – Детска гра-
динка „Мајски Цвет“ во  Општина Битола

 Се објавува за давање на трајно  кори-
стење, одржување и управување на oбјектот 
„Пчеличка“ на Јавната општинска установа за 
деца – Детска градинка „Мајски Цвет“ во  
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/2             ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член  36 став 1 точка 15  
од Законот за локална самоуправа ( „Службен 
весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 44 од 
Законот за користење и располагање со ствари-
те во општинска сопственост („Службен 
весник на РСМ“ бр.78/2015, 106/2015, 
153/2015, 190/2016, 21/2018, 101/2019, 
275/2019, 122/2021),  Советот на Општина 
Битола на  седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на трајно  користење, одржување 

и управување на oбјектот „Пчеличка“ на 
Јавната општинска установа за деца – 

Детска градинка „Мајски Цвет“ во  
Општина Битола

Член 1

 Со оваа одлука се уредува давањето на 
користење,одржување и управување на објек-
тот „Пчеличка“ на Јавната општинска установа 

ВТОРНИК, 02.12.2025

за деца - Детска градинка „Мајски Цвет“  
Битола, како и други прашања во врска со 
функционирањето на објектот ( во понатамош-
ниот текст „Пчеличка“)

Член 2

 Објектот „Пчеличка“  е изграден  со 
средства од Министерствотот за социјална 
политика, демографија и млади и Општина 
Битола а опремувањето со средства на Мини-
стерствотот за социјална политика, демогра-
фија и млади Скопје. 

Член 3

 Објектот „Пчеличка“  Битола, ќе го 
користи, одржува и управува Јавната општин-
ска установа за деца - Детска градинка „Мајски 
Цвет“ Битола.
Јавната општинска установа за деца - Детска 
градинка „Мајски Цвет“  Битола е должна при 
користењето, одржувањето и управувањето со 
објектот да постапува согласно законските про-
писи.
За предавањето на објектот и опремата во 
истиот на Јавната општинска установа за деца - 
Детска градинка „Мајски Цвет“,  Општина 
Битола, ќе се состави записник.

Член 4

 Јавната општинска установа за деца - 
Детска градинка „Мајски Цвет“ Битола, не  
може објектот да го дава под закуп и на кори-
стење на друго физичко или правно лице и да 
го става под хипотека.

Член 5

 Директорот на Јавната општинска уста-
нова за деца - Детска градинка „Мајски Цвет“  
Битола, се обврзува да ги преземе сите потреб-
ни активности согласно законските прописи со 
цел отпочнување со работа на објектот.

Член 6

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/4   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

трајно користење без надоместок на 
движни ствари  за потребите на Културен и 

информативен центар Битола

 Се објавува Одлуката за давање на 
трајно користење без надоместок на движни 
ствари  за потребите на Културен и информати-
вен центар Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/3             ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 5 и 
член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр. 
05/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 16 точка 5 и член 22 
точка 36 Статутот на Oпштината Битола 
(,,Службен гласник на Oпштината Битола“ бр. 
10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Одлу-
ката за примање на трајно користење на 
движни ствари на општина Битола за потреби-
те на Културен и информативен центар Битола 
(„Службен гласник на Општина Битола со 
бр.03/23 од 21.02.2023 година), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана ден 
27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на трајно користење без надоме-

сток на движни ствари  за потребите на 
Културен и информативен центар Битола

Член 1

 Со оваа Одлука Општина Битола ги 
дава на трајно користење без надоместок 
движни  ствари согласно спецификацијата во 
прилог набавени во проектот Smart4You2 на 
Културен и информативен центар Битола. 

Член 2

 Движните ствари предмет на оваа 
одлука, дефинирани во член 1 на истата, се 
даваат на трајно користење без надоместок од 
Општина Битола за потребите на Културен и 
информативен центар Битола.
 

  Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/5             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за определување 

на висината на благајничкиот максимум

 Се објавува Одлуката за определување 
на висината на благајничкиот максимум, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/4                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа (,,Сл.весник на 
РМ‘‘бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 

Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) и член 7а од Законот платен 
промет (,,Службен весник на РМ ‘‘32/1, 50/01, 
52/01, 37/02, 41/02, 61/02, 42/03 и 13/06), Сове-
тот на Општина Битола, на седницата одржана 
на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за определување на висината на благајнич-

киот максимум

Член 1

 Со  оваа  одлука се определува висината 
на благајничкиот максимум што може да се 
подигни и држи во готови пари .

Член  2

 Висината на благајничкиот максимум 
на готови пари кој може да се држи во благајна-
та изнесува 100.000,00 денари
Висината на благајничкиот максимум на 
готови пари-девизни средства кој може да се 
држи во касата изнесува до
          -3.000 евра од програма АО
          -3.000 евра од програма ЕО  
          -3.000 евра од програма ДО
Висината на бонови за гориво која може да се 
држи во благајна изнесува 200.000 денари.

Член 3

 Средствата од благајничкиот максимум 
може да се користат за плаќање на производи и 
услуги кои поединечно не може да бидат 
повеќе од 6.000 денари.

Член 4

 Условите и начинот на наплата  како и 
располагањето и плаќањето со пари ќе биде 
согласно Упатството донесено од страна на 
Министерот за финансии.

Член  5

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/6          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за продажба на 
недвижна ствар во сопственост на Општи-
на Битола со електронско јавно наддавање

 Се објавува Одлуката за продажба на 
недвижна ствар во сопственост на Општина 
Битола со електронско јавно наддавање, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/5                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
22, член 23, член 24, член 25, член 26, член 27, 
член 28, член 29 и член 67 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост (“Службен весник на Република 
Македонија” бр.78/15 и “Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.101/19 и 
275/19), член 22 став (1) точка 36 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Службен глас-
ник на Општина Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за продажба на недвижна ствар во сопстве-

ност на Општина Битола со                          
електронско јавно наддавање

Член 1
       
 Со оваа Одлука на Советот на Општина 
Битола се продава недвижна ствар сопственост 
на Општина Битола, запишана во ИЛ бр.92301 
за КО Битола 1/2, лоцирана на:
КП 17595/1, м.в.Хераклеа, бр. на згр.39, нам.на 
згр.А2,  влез 1, кат 1, нам.на пос.дел од згр.ДП, 
со повр. од 633 м2
   КП 17595/1, м.в.Хераклеа, бр. на згр.39, 
нам.на згр.А2,  влез 1, кат ПР, нам.на пос.дел од 
згр.ДП, со повр. од 582 м2
       Почетната цена на недвижноста при про-
дажбата ќе биде проценета согласно со Мето-
дологијата за процена на пазарна вредност на 
недвижен имот донесена врз основа на Законот 
за процена. 

Член 2

 Се задолжува новиот сопственик да го 
реконструира постоечкиот објект во рок од 2 
години согласно со намената по важечкиот 
детален урбанистички план во моментот на 
продажба.
       Доколку во рок од 2 години новиот сопстве-
ник не ја заврши реконструкцијата, да му се 
раскине договорот и недвижниот имот-објект 
со еднострана изјава дадена од градоначалник 
да премине во сопственост на општина Битола.

Член 3
       Се овластува градоначалникот на Општина 
Битола да склучи договор со кој подетално ќе 
се регулира начинот на продажба на објектот 
од член 1 на оваа Одлука.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/7              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 

гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

деловен простор на 8 (осум) години во закуп 
со ЕЈН во објект сопственост на Општина 

Битола во с.Цапари

 Се објавува Одлуката за давање на дело-
вен простор на 8 (осум) години во закуп со ЕЈН 
во објект сопственост на Општина Битола во 
с.Цапари, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/6                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
36, 37, 38 и член 39 од Законот за користење и 
располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр.78/15, 106/15, 153/15 190/16, 21/18 и „Служ-
бен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.101/19, 275/19 и 122/21), член 22 став (1) 
точка 36 и член 70 од Статутот на Општина 
Битола („Службен гласник на Општина 
Битола“ бр.10/15, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општина Битола на седница-
та одржана на ден 27.11 2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на деловен простор на 8 (осум) 
години во закуп со ЕЈН во објект сопстве-

ност на Општина Битола во с.Цапари

Член 1

 Со оваа Одлука, Општина Битола дава 
деловен простор на 8 (осум) години во закуп со 
ЕЈН што се наоѓа во објект во с.Цапари, запи-
шан во Имотен лист бр.2248 за КО Цапари и 
лоциран на КП бр.2251, со вкупна површина од 
78 м2 во сопственост на Општина Битола.

Член 2

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола со најповолниот наддавач да 
склучи договор со кој ќе се регулираат правата 
и обврските на страните на договорот во однос 
на користењето на деловниот простор во објек-
тот во с.Цапари, сопственост  на Општина 
Битола.

Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/8              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање во 
закуп со надоместок на недвижни ствари                               
за период од 4 (четири) години во сопстве-

ност на Општина Битола со                                      
електронско јавно наддавање

 Се објавува Одлуката за давање во закуп 
со надоместок на недвижни ствари за период 
од 4 (четири) години во сопственост на Општи-
на Битола со електронско јавно наддавање, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/7                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
36, член 37, член 38 и член 67 од Законот за 
користење и располагање со стварите во 

државна сопственост и со стварите во општин-
ска сопственост (“Службен весник на Републи-
ка Македонија” бр.78/15 и “Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.101/19 и 
275/19), член 22 став (1) точка 36 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Службен глас-
ник на Општина Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе 

О Д Л У К А
за давање во закуп со надоместок на 

недвижни ствари за период од 4 (четири) 
години во сопственост на Општина Битола 

со електронско јавно наддавање

Член 1

 Со оваа Одлука на Советот на Општина 
Битола се даваат во закуп:
- Киоск бр.1 со површина од 9,4 м2 прибележан 
на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.2 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.3 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.4 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.5 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.6 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.7 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.8 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.9 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.10 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.11 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.12 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.13 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.14 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.15 со површина од 14,44 м2 прибе-

лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.16 со површина од 28,88 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола

       Надоместокот за закупнина на недвижните 
ствари што се даваат во закуп изнесува 0,5% од 
проценетата вредност на недвижната ствар и 
истата претставува почетна цена во постапката 
за електронско јавно наддавање.

Член 2

 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на користење на 
објектите од член 1 на оваа Одлука.

Член 3
Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/9            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски  

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за пренесување 
на правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 

ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Одлуката за пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 
ЈППЈЛП Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/8            ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа член 38 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 20/19 и 
5/21) и член 41, 42 и член 45 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост („Службен весник на РМ“ 
бр.78/15 и „Службен весник на РСМ“ бр.101/19 
и 275/19), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за пренесување на правото на сопственост 
на движна ствар патничко моторно возило 

без надоместок на ЈППЈЛП Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило сопственост на 
Општина Битола без надоместок на ЈППЈЛП 
Битола, и тоа следниво патничко моторно 
возило :
1. Патничко моторно возило
Марка : ЦИТРОЕН Ц4 1.6
Број на шасија : VF7NC5FS0BY554655
Боја : Црвена/77
Силина на мотор : 88 KW 
Рег. бр. : БТ 010 ДР
Год, на производство : 2011

Член 2

 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на пренесување 
на правото на сопственост од член 1 на оваа 
Одлука.

 Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/10        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.            на Советот  на Општина 
Б и т о л а                           Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за пренесување 
на правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 

ЈП „Комуналец“ Битола

 Се објавува Одлуката за пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на ЈП 
„Комуналец“ Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/9                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 38 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 20/19 и 
5/21), член 41, 42 и член 45 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост („Службен весник на РМ“ 
бр.78/15 и „Службен весник на РСМ“ бр.101/19 
и 275/19), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за пренесување на правото на сопственост 
на движна ствар патничко моторно возило 
без надоместок на ЈП „Комуналец“ Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар  пат-
ничко моторно возило  сопственост на Општи-
на Битола без надоместок на ЈП „Комуналец“ 

Битола, и тоа следниво патничко моторно 
возило :
1 Патничко моторно возило
Марка : ЦИТРОЕН Ц4 1.6
Број на шасија : VF7NC5FS0BY554657
Боја : Црна/20
Силина на мотор : 88 KW
Рег бр. : БТ 011 ДР
Год. на производство : 2011

Член 2
 
 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на пренесување 
на правото на сопственост од член 1 на оваа 
Одлука.
      

Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/11             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 
донација во вид на добро на Доброволно 

противпожарно друштво Архангел Битола

 Се објавува Одлуката за давање на дона-
ција во вид на добро на Доброволно противпо-
жарно друштво Архангел Битола, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/10                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), а во врска со член 10 став 1 
алинеја 2 од Законот за донација и за спонзор-
ства во јавните дејности („Службен весник на 
РМ“ бр.47/2006, 86/2008, 51/2011, 28/2014 и 
153/2015), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за давање на донација во вид на добро на 

Доброволно противпожарно друштво                
Архангел Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава донација во вид 
на добра на Доброволно противпожарно 
друштво Архангел Битола (во понатамошниот 
текст: примател на донацијата), и тоа следново 
моторно возило сопственост на Општина 
Битола:

1.Патничко моторно возило 
Марка : LADA NIVA 1.7 TNG
Рег. бр. : БТ 710 ЦБ
Година на производство : 2000
Тежина : 1010

Член 2

 Се обврзува примателот на донацијата 
да го репарира донираното возило и истото 
употребливо да го стави во функција на проти-
впожарна заштита.

Член 3

 Доброто определено во член 1 не смее 
да се отуѓува на трето лице, а доколку престане 
потребата од истото, примателот да го врати во 
сопственост на Општина Битола.
       

Член 4

 Се овластува Градоначалникот на 

Општина Битола да склучи договор со Добро-
волното противпожарно друѓтво Архангел за 
донацијата која што е предмет на оваа одлука.    

Член 5
Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/12   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 

донација на садови за собирање на отпад од 
Министерството за животна средина и 

просторно планирање на РСМ

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација на садови за собирање на отпад од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ, донесена на седни-
цата на Советот на Општината Битола одржана 
на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/11              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024), член 7 и член 10 
став 1 алинеја 2 од Законот за донации и спон-
зорства во јавните дејности (,,Службен весник 
на РМ“ бр.47/06...153/15) и член 70 од Статутот 
на Општина Битола (,,Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14, 20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржанa на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за примање на донација на садови за соби-

рање на отпад од Министерството за живот-
на средина и просторно планирање на РСМ

Член 1

 Со оваа Одлука, Општина Битола во 
својство на примател на донација ја прима 
донацијата од Министерството за животна 
средина и просторно планирање на РСМ од 
10.500 канти за собирање на отпад со специфи-
кации:
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л жолта 5250 парчиња 
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л зелена 5250 парчиња
Заедно со кантите, ЈП Комуналец во својство 
на примател на донација ја прима и дополни-
телната опрема која се состои од:
- Осовина за тркала:  9.262 парчиња
- Тркала за канти: 27.795 парчиња
                                                                           

Член 2 

 Донацијата во вид на добра се однесува 
на предметот на донација наведен во член 1 од 
оваа Одлука согласно спроведена постапка од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ од Проект EBRD 
Project Solid Waste Project No 5228 ECEPP 
ID:32091357 и Договор за реализација на Про-
ектот: Набавка на опрема за собирање на отпад 
и трансфер станици во ПЈЗ регион ЛОТ1: 
Набавка на канти и контејнери/ Supply of 
Equiyment for waste collection and transfer 
station in PSW Region -Lot 1 Supply of 
bins/containers со бр. на Договор: арх.бр. 
02-3245/1 од 29.07.2025год и арх.бр.03-315/1 од 
29.07.2025год 
 Точната вредност на донацијата за опре-
мата за собирање на отпад согласно Договорот 
за Лот 1 потпишан помеѓу Министерството за 
животна средина и просторно планирање и 
Симпекс Битола за 18 општини во Пелагони-
скиот и Југозападниот регион е во висина од 
2.329.838,00 евра.

Член 3

 Донацијата не создава директна корист 

за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 4

 Се овластува  Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со давате-
лот на донацијата со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на користење на донацијата.
 

Член 5

Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/13             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

донација во вид на добра на                                               
ЈП Комуналец Битола 

 Се објавува Одлуката за давање на дона-
ција во вид на добра на ЈП Комуналец Битола, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/12                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен  
весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 став 1 алинеја 36 од 
Статутот на Општина Битола („Службен глас-
ник на Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) а во врска со член 6 став 1 и 
член 10 став 1 алинеја 2 од Законот за донации 

и спонзорства во јавните дејности („Службен  
весник на РМ” бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 
153/15), Советот на Општина Битола на седни-
цата одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на донација во вид на добра на 

ЈП Комуналец Битола 

Член 1

 Со оваа Одлука се дава донација во вид 
на добра –опрема за собирање на отпад- набав-
ка на канти и контејнери на ЈП Комуналец 
Битола во својство на примател на донација и 
тоа 10 500 канти за собирање на отпад со спец-
ификации:
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л жолта 5250 парчиња 
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л зелена 5250парчиња
Заедно со кантите, ЈП Комуналец во својство 
на примател на донација ја прима и дополни-
телната опрема која се состои од:
- Осовина за тркала:  9.262 парчиња
- Тркала за канти: 27.795 парчиња

Член 2

 Донацијата во вид на добра се однесува 
на предметот на донација наведен во член 1 од 
оваа Одлука согласно спроведена постапка од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ од Проект EBRD 
Project Solid Waste Project No 5228 ECEPP 
ID:32091357 и Договор за реализација на Про-
ектот: Набавка на опрема за собирање на отпад 
и трансфер станици во ПЈЗ регион ЛОТ1: 
Набавка на канти и контејнери/ Supply of 
Equiyment for waste collection and transfer 
station in PSW Region -Lot 1 Supply of 
bins/containers со бр. на Договор: арх.бр. 
02-3245/1 од 29.07.2025год и арх.бр.03-315/1 од 
29.07.2025год 
 Точната вредност на донацијата за опре-
мата за собирање на отпад согласно Договорот 
за Лот 1 потпишан помеѓу Министерството за 
животна средина и просторно планирање и 
Симпекс Битола за 18 општини во Пелагони-
скиот и Југозападниот регион е во висина од 
2.329.838,00 евра.

Член 3

 Се овластува Градоначалникот  на 
Општина Битола да склучи договор со ЈП 
Комуналец Битола за донацијата која што е 
предмет на оваа одлука.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/14   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 
донација за изработка на Основен Инфра-

структурен Проект

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација за изработка на Основен Инфраструк-
турен Проект, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/13         ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и 36  став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа („Служ-
бен весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024), член 7 од Законот за 
донации и спонзорства во јавните дејности 
(„Службен весник на РМ“ бр. 47/06....153/15) и 
член 70 од Статутот на Општина Битола 
(Службен гласник на Општината Битола 
бр.10/05,  17/08,  08/19,  14/20,  19/20 и 5/21), 
Советот на Општина Битола на седницата 
одржана на ден 27.11.2025 година, донесе
                                                                   

О Д Л У К А
за примање на донација за изработка на 

Основен Инфраструктурен Проект

Член 1

 Со Оваа одлука Општина Битола во 
својство на примател ја прима донацијата од 
странa на ЛИДЛ Северна Македонија ДООЕЛ 
Скопје во форма на добра и услуги – Основен 
Инфраструктурен Проект за Новопредвидена 
улица за пристап до Маркет Лидл Ф120, на 
локација на Хотел КЕОПС, со намера да изра-
боти проектно-техничка доментација за повр-
шина од 5.290 м2..Вредноста на донацијата, во 
зависност од детално специфицирана понуда, 
ќе изнесува околу 767,050.00 денари без ДДВ.

Член 2

 Донацијата не создава директна корист 
за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 3

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи Договор со давате-
лот на донацијата со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на користење на донацијата.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/15    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.            на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката со која се овла-

стува Градоначалникот на Општина 
Битола за склучување на договор со Нацио-

налната мрежа против семејно и родово 
базирано насилство врз жените и децата

 Се објавува Одлуката со која се овласту-
ва Градоначалникот на Општина Битола за 
склучување на договор со Националната мрежа 
против семејно и родово базирано насилство 
врз жените и децата, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/14              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 а 
во врска со член 22 став 1 алинеја 7 од Законот 
за локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" бр.5/02 и „Службен весник на РСМ” 
бр.202/24), Советот на општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
со која се овластува Градоначалникот на 

Општина Битола за склучување на договор                
со Националната мрежа против семејно и 

родово базирано насилство                                         
врз жените и децата

Член 1

 Со оваа Одлука, се продолжува важно-
ста на Одлуката за сопствено учество на 
Општина Битола во реализација на проектот 
„Воспоставување на советодавен регионален 
центар за помош и поддршка на жртви на 
родово базирано и семејно насилство” 
бр.09-183/15 од 09.11.2022 година.
Општина Битола учествува со сопствени сред-
ства во реализација на проектот "Воспоставу-
вање на Советодавен регионален центар за 
помош и поддршка на жртви на родово базира-
но и семејно насилство".

Член 2
  
 Вкупната вредност на Проектот е 
1.000.000,00 денари. 

Член 3

 Временската важност на договорот се 
воспоставува за период од 3 (три) години и тоа 
за 2026, 2027 и 2028 година.

Член 4

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со насил-
ство Националната мрежа против семејно и 
родово базирано насилство врз жените и 
децата со кој подетално ќе се уредат меѓусеб-
ните права и обврски.

Член 5

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/16             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за формирање 

на Штаб за заштита и спасување на                     
Општина Битола

 Се објавува Одлуката за формирање на 
Штаб за заштита и спасување на Општина 
Битола, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/15                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 94 став 4 и член 110 
став 2 од Законот за заштита и спасување 
(,,Службен весник на РМ“ бр.36/04...106/16 и 
„Службен весник на РСМ“бр.83/2018, 
215/2021 и 124/2025), член 10 од Уредбата за 
видот, големината и организирањето на силите 
за заштита и спасување (,,Службен весник на 
РМ“ бр.12/06) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола (,,Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на седни-
цата одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за формирање на Штаб за заштита и спасу-

вање на Општина Битола

Член 1

 Се формира Штаб за заштита и спасу-
вање на Општина Битола во состав:
 1.Тони Коњановски - Командант на 
штабот
 2.Борче Димитровски - Началник на 
штабот
 3.Директор на ЈКП Водовод Битола - 
помошник на началникот на штабот за опера-
тивни работи
 4. Директор на ЈЗУ Клиничка Болница 
Битола - помошник на началникот на штабот за 
прва медицинска помош
 5. Командир на ТППЕ Битола - помош-
ник на Началникот на штабот за заштита и 
спасување од пожари
 6. Претседател на Црвен крст Битола - 
помошник на началникот на штабот за згрижу-
вање и евакуација
 7. Директор на ЈП Стрежево - помошник 
на началникот на штабот за заштита и спасу-
вање од поплави
 
Се формира помошен персонал во состав: 
 1. Тони Маурдевски – извршител (адми-
нистратор)
 2. Стефанија Боцевска – извршител 
(администратор)
 3. Димитар Сталевски – извршител 

(курир-возач)
 4. Александар Ничков – извршител 
(курир-возач)
 

Член 2

 Штабот за заштита и спасување има 
задача да раководи со акциите за заштита и 
спасување и со единиците за заштита и спасу-
вање што ги формира општина Битола во 
случај на елементарни непогоди и во војна.

Член 3

 Со влегување во сила на оваа Одлука 
престанува да важи Одлуката бр.09-145/23 
донесена од 01.12.2021 година од Советот на 
Општина Битола.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/17             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Програмата за измена и 
дополнување на Програмата на финанси-
рање и изработка на Урбанистички плано-

ви на подрачјето на Општина Битола за 
2025 година

 Се објавува Програмата за измена и 
дополнување на Програмата на финансирање и 
изработка на Урбанистички планови на под-
рачјето на Општина Битола за 2025 година, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/16                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 39 и 40 од Законот за 
урбанистичко планирање (,, Службен весник 
на РСМ’’ бр. 32/20, 111/23, 171/24, 224/24 и 
40/25), член 22, став 1 точка 1 и член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа (,, 
Службен весник на Р.М.’’ бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општина Битола (,, Службен гласник 
на Општина Битола’’бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

П Р О Г Р А М А
за измена и дополнување на Програмата на 
финансирање и изработка на Урбанистички 
планови на подрачјето на Општина Битола 

за 2025 година

 1.Во Програмата на финансирање на 
изработка на Урбанистички планови на 
подрачјето на Општина Битола за 2025 година 
се врши измена и дополнување и тоа: 
Во точка 2, се додаваат нови точки:

2.23 - ДУП за Стрчин Блок 6, Општина Битола
2.24 - ДУП за МЗ Даме Груев Блок 18.1 (измени 
и дополнувања), Општина Битола
2.25 - ДУП за Индустриска Зона Квасара, 
Шеќерана и Пивара, Општина Битола

Во точка 3, се додава нова точка:
3.5 - Урбанистички план вон населено место за 
викенд населба на КП 98, КП 99, КП 101, КП 
106 и КП 107 КО Дихово – вон град, Општина 
Битола 

Во точка 7, се додава нова точка:
7.8 - УП со план за парцелација за спојување на 
ГП од УПВНМ за Индустриска зона Жабени, 
на КП 87/6, КП 87/7, КП 87/8, КП 87/15 и КП 
87/16, КО Породин, Општина Битола 

 2.Програмата влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/18   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Годишниот план за вработу-
вање во ЈОУДГ„Естреја Овадија Мара“Би-

тола за 2026 година                               

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Годишниот план за вработување 
во ЈОУДГ„Естреја Овадија Мара“Битола за 
2026 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/17                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа член 116 став 1 алинеја 11 од 
Законот за заштита на децата (,,Службен 
весник на РМ“бр.23/13...198/18 и „Службен 
весник на РСМ“бр.104/19...132/2025) и член 70 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е    
за давање согласност на Годишниот план за 

вработување во ЈОУДГ„Естреја Овадија 
Мара“Битола за 2026 година                               

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годиш-
ниот план за вработување во ЈОУДГ„Естреја 
Овадија Мара“Битола за 2026 година, 
Бр.01-174/1 од 01.08.2025 година.                                   

 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/19   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на КЈП „Нискоградба” 

Битола бр.01-946/1 од 06.12.2018 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на КЈП „Нискоградба“Битола 
бр.01-946/1 од 06.12.2018 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/18                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
КЈП „Нискоградба” Битола бр.01-946/1 од 

06.12.2018 година 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 

КЈП „Нискоградба“Битола бр.01-946/1 од 
06.12.2018 година, бр.02-1260/4 од 17.11.2025 
година.

2. Решението влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/20   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП СИЗ„Жабени“-

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП СИЗ„Жабени“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/19               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола, бр.52/25 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/21   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП „Комуналец“Би-

тола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП „Комуналец“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/20                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП „Комуналец“Битола 

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП „Комуналец“Битола, бр.02-541/3 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/22             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈКП „Водовод“

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈКП „Водовод“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/21                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈКП „Водовод“Битола 

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈКП „Водовод“Битола, бр.02-732/2 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/23             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на МЈП „Пелалинк“-

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на МЈП „Пелалинк“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/22                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
МЈП „Пелалинк“Битола

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
МЈП „Пелалинк“Битола, бр.02-117/4 од 
17.11.2025 година.

 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/24             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП за урбанистичко 

планирање, проектирање и инженеринг 
Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП за урбанистичко плани-
рање, проектирање и инженеринг Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/23               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП за урбанистичко планирање, проекти-

рање и инженеринг Битола

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за 
измена и дополнување на Статутот на 
ЈП за урбанистичко планирање, проектирање и 
инженеринг Битола, бр.02-77/2 од 17.11.2025 
година.

2. Решението влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/25              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 

8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП „Пазари“Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП „Пазари“Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/24               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП „Пазари“Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП „Пазари“Битола, бр.02-210/3 од 18.11.2025 
година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/26             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈППЈЛП“Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈППЈЛП“Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/25              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈППЈЛП“Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈППЈЛП“Битола, бр.02-253/3 од 17.11.2025 
година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/27          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање и именување на член во 
Училишен одбор на

ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
и именување на член во Училишен одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/26                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 106 став 2 од Зако-
нот за основното образование (,,Службен 
весник на РМ“ бр.161/19 и 229/20) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола, на седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на член во 
Училишен одбор на ООУ„Тодор Ангелев-

ски“ Битола

 1. Од член во Училишен одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола
, се разрешува: 
- Васко Костески, 

 А се именува – Јованка Вељановска, 
ул.„Смилево“бр.59, Битола, дипл.наставник

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/28            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на ЈП„Пазари“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП 
„Пазари” Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/27                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈП„Пазари“Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Мирјана Митревска,
-Марина Костовска,

- Александар Настевски,
- Марјан Чому и 
- Владимир Крстевски
 од Управниот одбор на ЈП „Пазари“Би-
тола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/29           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈП„Пазари“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП„Паза-
ри“Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/28                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП„Пазари“Битола
1
 СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Стојан Христовски и
-Александар Дамчевски 

 од Надзорниот одбор на ЈП„Пазари“Би-
тола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/30            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од  
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Управниот одбор на 
КЈП„Нискоградба“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на КЈП „Ни-
скоградба” Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/29                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  КЈП„Нискоградба“Битола

 3.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

-Игор Дрангоски,
-Борче Домазетовски,
-Силвија Паспал Кајтез,
-Иванчо Ѓорѓијовски и 
-Марија Тренкоска Димитриевска

 од Управниот одбор на КЈП „Нискоград-
ба“Битола
 
 4.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/31              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во  Надзорниот одбор на 
КЈП„Нискоградба“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на КЈП„Ни-
скоградба“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/30                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  КЈП„Нискоградба“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Стојан Христовски 
-Мартина Мишевски,
-Георгина Ружин, 
-Јасмина Ристаноска и
-Александар Петровски 

 од Надзорниот одбор на КЈП„Ниско-
градба“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/32             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Управниот одбор на  
ЈКП„Водовод“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈКП„Во-

довод“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/31                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈКП„Водовод“Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Елена Дамчевска,
- Слободан Симоновски,
- Снежана Трајковска,
- Виктор Чурлиновски,
- Наталија Илиевска,
- Дарко Спировски,
- Флип Радивчев и
- Ицо Велјановски,

 од Управниот одбор на ЈКП„Водовод“-
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/33                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 

Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈКП„Водовод“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈКП„Во-
довод“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/32                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈКП„Водовод“Битола

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Димитар Аневски,
- Дејан Јовановски,
- Александар Споа и
- Јулија Дамчевска
од Надзорниот одбор на ЈКП„Водовод“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/34              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на  ЈППЈЛП Битола

Се објавува Решението за разрешување на 
членовите во Управниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/33                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.    на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈППЈЛП Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
- Маја Петровска,
- Ирена Вангеловска,
- Пеце Ѓелевски,
- Благој Нечаковски и 
- Јулијана Кечевска
од Управниот одбор на ЈППЈЛП Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/35              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/34                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на ЈППЈЛП Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Даниела Петкоска,
- Благојче Ѓоршевски,
- Билјана Ристевска Стојчевска и
- Александар Велјановски

 од Надзорниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/36            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за
разрешување на членовите во                                                                       

Управниот одбор на  ЈП „Комуналец“Бито-
ла

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП „Кому-
налец“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/35                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈП „Комуналец“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Катерина Секулоска,
- Катица Поповска-Андоновска,
- Мима Ефтимовска,
- Петар Брајановски
- Ирена Јовковска и 
- Никола Крстаноски
 од Управниот одбор на ЈП „Комуналец“-
Битола
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/37                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Надзорниот одбор на 

ЈП „Комуналец“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП „Ко-
муналец“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/36                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП „Комуналец“Битола
  
 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

-Лидија Којдовска,
-Љубомир Тошески и
-Елица Цветковска 

 од Надзорниот одбор на ЈП „Комуна-
лец“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/38             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.
 

Бр.08-1214/37            ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а        Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Владимир Стефановски,
- Оливера Тодоровска,
- Велимир Костовски,
- Борче Наумовски и 
- Марија Ѓелевска
 од Управниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/39            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈПЗУП-
ПИ Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/38               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Кристина Димитријовска,
- Дарко Петковски и
- Стевче Шкрековски 
 од Надзорниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/40   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членот во                                                         
Управниот одбор на 

МЈП „Пелалинк“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на МЈП „Пе-
лалинк“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/39                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членот во Управниот 

одбор на  МЈП „Пелалинк“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВА лицето 
-Љупчо Ивановски
 од Управниот одбор на МЈП „Пела-
линк“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/41            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
МЈП „Пелалинк“Битола

Бр.08-1214/40                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  МЈП „Пелалинк“Битола
 
 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Катица Поповска Андоновска,
- Александар Ноневски и
- Татјана Трајчевска 
 од Надзорниот одбор на МЈП „Пела-
линк“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/42              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во  Управниот одбор на  
ЈП СИЗ„Жабени“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП СИЗ„-
Жабени“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/41                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на ЈП СИЗ„Жабени“Битола

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Верче Бошовска,
- Вида Стојанова,
- Горан Ѓурчиновски,
- Николче Јовковски,
- Игор Мурговски и
- Зоран Бабинкостов

 од Управниот одбор на ЈП СИЗ„Жабе-
ни“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/43            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП СИЗ„-
Жабени“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/42               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП СИЗ„Жабени“Битола

  1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Љубчо Петровски,
- Лидија Богдановска
- Мирјана Т.Христовска и
- Весна Лозановска 
 од Надзорниот одбор на ЈП СИЗ„Жабе-
ни“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/44   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Пазари“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Пазари“ Битола, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/43                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 

14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на ЈП „Пазари“ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП „Пазари“ Битола се 
назначуваат:
- Ленче Волчевска – дипл.машински инженер, 
ул.„Раштанска“бр.8 Горно Оризари
- Мартина Мишевски – дипл.менаџер во био-
техника, с.Цапари 
- Наталија Кајчевска – магистер по општо 
машинство, ул.„Бул.1-ви Мај“бр.28 
- Бранка Стојаноски – дипл.економист, ул.„-
Бонде Скерлевски“бр.6/2
- Јасмина Бошевска – дипл.наставник, ул.„Со-
лунска“бр.17А
- Деанчо Јовановски – дипл.економист, ул.„Ин-
дустриска“бр.11
- Ирена Сталевска – дипл.правник, ул.„Даме 
Груев“бр.137д
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/45            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             

Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/44                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈП „Пазари“ Битола се 
назначуваат:
- Благица Талевска – дипл.економист, ул.„Сми-
левски Конгрес“бр.11/15
- Александар Настевски – магистер на правни 
науки, ул.„Тошо Даскало“бр.30/7
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/46               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на КЈП „Нискоградба“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на КЈП „Нискоградба“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/45                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на КЈП „Ниско-
градба“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во КЈП „Нискоградба“ 
Битола се назначуваат:
- Александра Гичевска – дипл.јавен админи-
стратор, ул.„Дебарска“бр.14
- Силвија Паспал Кајтез – дипл.инженер техно-
лог, ул.„Партизанска“бр.89/9 
- Ирена Вангеловска – магистер по економски 
науки, ул.„Цар Самоил“бр.77
- Горан Николовски – дипл.инженер технолог, 
ул.„Славко Лумбарко“бр.22
- Ангела Димовска – магистер по безбедност 
при работа, с.Логоварди
- Игор Дрангоски – магистер по економски 
науки, ул.„Бонде Скерлевски“бр.12/10
- Кристијан Здравковски – дипл.правник, ул.„-

Филип Втори Македонски“бр.98/11

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/47                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.             на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на КЈП „Нискоградба“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на КЈП „Нискоградба“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/46                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на КЈП „Ниско-
градба“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во КЈП „Нискоградба“ 
Битола се назначуваат:
- Христина Плушкоска – дипл.економист, ул.„-
Кристин Чулакоски “бр.84
- Марија Гацовска – дипл.правник, ул.„Карпо-
ш“бр.12/1/17
- Зоран Соклевски – магистер по сообраќајно 
инженерство, ул.„Прилепска“бр.60А/28
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/48             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/47                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 

Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈКП „Водовод“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈКП „Водовод“ Битола се 
назначуваат:
- Ицо Велјановски – дипл.економист, с.Добру-
шево, Могила
- Ана Петковска – дипл.економист, ул.„Бранко 
Радичевиќ“бр.10
- Стевче Богојовски – дипл.машински инженер, 
ул.„Јанко Палигора“бр.1/22
- Кристина Тодоровска – дипл.инженер по ком-
пјутерски науки, ул.„Довлеџик“бр.121 
- Дијана Јовановска – дипл.менаџер по осигу-
рување, ул.„Крушевска Република“бр.19/25
- Никола Гацоски – дипл.економист, ул.„Со-
лунска“бр.198/8
- Петар Брајановски – дипл.правник, ул.„Ле-
ринска“бр.7
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/49          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                          
Надзорен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/48                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈКП „Водо-
вод“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈКП „Водовод“ Битола се 
назначуваат:
- Димитар Аневски – д-р на економски науки, 
ул.„Стив Наумов“бр.192
- Кристина Бошевска – дипл.економист, ул.„-
Григор Прличев“бр.1/21
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/50            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈППЈЛП Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/49              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 
членови на Управен одбор на ЈППЈЛП 

Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈППЈЛП Битола
се назначуваат:
- Благоја Илиевски – дипл.економист, ул.„Бон-
де Скерлевски“бр.7
- Офелија Бејковска – дипл.медицинска сестра 
специјалист по интезивна нега, с.Крклино
- Елена Димовска – дипл.политиколог, ул.„Цве-

тан Димов“бр.94
- Владимир Крстевски – магистер по информа-
тика, ул.„Иљчо Стојановски“бр.54
- Татјана Василјевска – дипл.економист, ул.„-
Филип Втори Македонски“бр.27/21
- Марјан Чому - дипл.правник, ул.„Димо Хаџи 
Попов“бр.10
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/51            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈППЈЛП Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/50               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 

Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 
членови на Надзорен одбор на ЈППЈЛП 

Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈППЈЛП Битола
се назначуваат:
- Даниела Чешелкоска – дипл.економист, 
ул.„Тошо Даскало“бр.4А
- Иво Делиќ – магистер по правни науки, ул.„И-
гњат Атанасовски“бр.35-15
- Билјана Ристевска Стојчевска – дипл.јавен 
администратор, ул.„Мариово“бр.6
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/52         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/51               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈП „Комуналец“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП „Комуналец“ Битола
се назначуваат:
- Адријана Костовска – магистер по преработка 
на анимални производи, ул.„Крушевска Репу-
блика“бр.19/6
- Илија Илијевски – дипл.економист, ул.„Игњат 
Атанасовски“бр.51/12
- Љупчо Петровски – дипл.електро инженер, 
ул.„Карпош“бр.5/1/10
- Лидија Којдовска – дипл.економист, ул.„8-ми 
Септември“бр.10А, Горно Оризари
- Катица Поповска Андоновска - дипл.правник, 
ул.„Светозар Поповски“бр.67, с.Кравари
- Ирена Јовковска – дипл.сообраќајен инженер, 
ул.„Мара Јосифова“бр.4
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/53         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 

8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола

Се објавува Решението за назначување вршите-
ли на должност членови на                             Над-
зорен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/52              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈП „Комуна-
лец“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈП „Комуналец“ Битола се 
назначуваат:

-Љубомир Тошевски – дипл.економист, 
ул.„Јонче Мурџевски“бр.8
- Марија Наумовска – магистер на правни 
науки, ул.„Блаже Рогозинаро“бр.82 
- Александар Велјановски – дипл.машински 
инженер, ул.„Никола Ѓеоргиевски - 
Никлец“бр.43
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 

Битола“.
Бр 09-129/54          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈПЗУППИ Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/53                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на ЈПЗУППИ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈПЗУППИ Битола
се назначуваат:

- Златко Чукалев – дипл.машински инженер, 
ул.„Филип Втори Македонски“бр.64/31
- Владимир Костовски – дипл.сообраќаен 
инженер, ул.„Павел Шатев“бр.11/13
- Методија Нечаковски – дипл.сообраќаен 
инженер, ул.„Паца Ванчова“бр.39
- Јасмина Ристаноска – дипл.економист, 
ул.„Ванчо Јаневски“бр.68, Горно Оризари
- Александар Димитровски – дипл.инженер по 
безбедност за работа, ул.„Стрмашево“бр.2Е/2
- Вида Стојанова - дипл.правник, ул.„Лерин-
ска“бр.41/9
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/55   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈПЗУППИ Битола, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/54               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 

весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈПЗУППИ 
Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈПЗУППИ Битола а се 
назначуваат:

- Нина Котевска – дипл.правник, ул.„Љубој-
но“бр.53
- Александар Дамчевски – дипл.економист, 
ул.„Браќа Миладинови“бр.44
- Жарко Тодоровски – дипл.информатичар, 
с.Долно Оризари
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/56          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

 
Бр.08-1214/55                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
МЈП „Пелалинк“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во МЈП „Пелалинк“ Битола
се назначуваат:
- Горан Марковски – дипл. инженер по компју-
терски науки, с.Карамани
- Дејан Мијајлевски – дипл.економист, ул.„Па-
ца Ванчова“бр.20/2
- Тони Степановски – дипл.сообраќаен инже-
нер, ул.„Васил Брклевски“бр.23
- Снежана Трајковска – дипл.биолог ПМФ, 
ул.„Партизанска“бр.48/22 
- Сашо Илијовски – магистер по инженерство 
за заштита на животна средина, ул.„Младински 
Бригади“бр.5/5-8 
- Марија Богоев – дипл.економист, ул.„Лавчан-
ски пат“бр.13
-Габриела Николовска - дипл.правник, 
ул.„Трајче Магловски“бр.6
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/57           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на МЈП „Пелалинк“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/56                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на
МЈП „Пелалинк“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во МЈП „Пелалинк“ Битола а 
се назначуваат:

- Мирјана Митревска – дипл.електро инжинер, 
ул.„Ѓорги Наумов“бр.12

- Слободан Кезуновски – дипл.правник, 
ул.„Бул.АСНОМ“бр.172-2/5, Скопје
- Борче Наумовски – дипл.сообраќаен инженер, 
ул.„Филип Втори Македонски“бр.37/3-17
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/58             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/57              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП СИЗ„Жабени“ Битола
се назначуваат:
- Снежана Петковска – дипл. одделенски 
Наставник, ул.„Партизанска“бр.85-1/4
- Силвана Печалева – дипл.инженер по инду-
стриско инженерство и менаџмент, ул.„Мирче 
Ацев“бр.5
- Марјанче Ѓуровски – дипл.економист, ул.„-
Минела Бабуковски“бр.2/1-15
- Николче Јовковски – дипл.електро инженер, 
с.Бистрица
- Васко Стојановски – дипл.економист, ул.„Ни-
ко Фундали“бр.16А/17 
- Слободан Симоновски – магистер на правни 
науки, ул.„13-та“бр.21
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/59        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                            Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

 
Бр.08-1214/58                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на
ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈП СИЗ„Жабени“ Битола а 
се назначуваат:

- Флип Радивчев – дипл.менаџер по осигуру-
вање, ул.„Борис Бастеро“бр.12
- Лидија Богдановска – дипл.правник, ул.„Аб-
дул Ќерим Паша“бр.19
- Елена Станковска – магистер по економски 
науки, ул.„Арон Ароести“бр.68
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/60            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање и именување на членови во Управни-
от Одбор на ЈОУ Дом за стари лица „Сју 

Рајдер“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
и именување на членови во Управниот Одбор 
на ЈОУ Дом за стари лица „Сју Рајдер“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/59                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 183 од Законот за 
социјална заштита (,,Службен весник на РСМ“ 
бр.104/19), член 36 од Законот за локална само-
управа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на членови во 

Управниот Одбор на  ЈОУ Дом за стари 
лица „Сју Рајдер“Битола

 1. Од Управниот одбор на ЈОУ Дом за 
стари лица „Сју Рајдер“Битола, се разрешува-
ат:

- Маре Стојменова Мицевска и
- Гордана Костовска 

СЕ ИМЕНУВААТ: 

-Катерина Петровска - дипл.одделенски 
наставник, ул.„Наум Наумовски - Борче“бр.4
- Симона Цветановска – дипл.инженер техно-
лог, ул.„Крушевска Република“бр.19/71  

 2.  Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/61         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски  

 
   



 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за обезбедување 
надзор над работите за градежни работи за 
опремување на простор за воспоставување 

на услугата „Дневен центар за активно 
стареење на стари лица“

 Се објавува Одлуката за обезбедување 
надзор над работите за градежни работи за 
опремување на простор за воспоставување на 
услугата „Дневен центар за активно стареење 
на стари лица“, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/1                      ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр.5/02 и „Службен весник на РСМ“ бр.202/24) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(Службен гласник на Општината Битола 
бр.10/05, 17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

СТР.10-БРОЈ 17 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА

О Д Л У К А
за обезбедување надзор над работите за 

градежни работи за опремување на простор 
за воспоставување на услугата „Дневен 

центар за активно стареење на стари лица“

Член 1
          
 Со ова Одлука се обезбедува надзор над 
работите за градежни работи за опремување на 
простор за воспоставување на услугата 
„Дневен центар за активно стареење на стари 
лица“ во рамките на добиениот грант за проек-
тот за подобрување на социјалните услуги, од 
страна на Министерството за социјална поли-
тика, демографија и млади како дел од Третиот 
повик за развој на социјалните услуги и соглас-
но потпишаниот договор за грант за воспоста-
вување на социјални услуги помеѓу МСПДМ, 
ЦКРСМ - ОО Битола и Општина Битола, преку 
економски оператор избран во постапка за 
јавна набавка. Центарот е лоциран на улица 
Филип Втори Македонски бр.54 во Битола, во 
склоп на зградата на Општинската организа-
ција на Црвен крст Битола.

Член 2

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/3          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 
трајно  користење, одржување и управу-
вање на oбјектот „Пчеличка“ на Јавната 
општинска установа за деца – Детска гра-
динка „Мајски Цвет“ во  Општина Битола

 Се објавува за давање на трајно  кори-
стење, одржување и управување на oбјектот 
„Пчеличка“ на Јавната општинска установа за 
деца – Детска градинка „Мајски Цвет“ во  
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/2             ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член  36 став 1 точка 15  
од Законот за локална самоуправа ( „Службен 
весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 44 од 
Законот за користење и располагање со ствари-
те во општинска сопственост („Службен 
весник на РСМ“ бр.78/2015, 106/2015, 
153/2015, 190/2016, 21/2018, 101/2019, 
275/2019, 122/2021),  Советот на Општина 
Битола на  седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на трајно  користење, одржување 

и управување на oбјектот „Пчеличка“ на 
Јавната општинска установа за деца – 

Детска градинка „Мајски Цвет“ во  
Општина Битола

Член 1

 Со оваа одлука се уредува давањето на 
користење,одржување и управување на објек-
тот „Пчеличка“ на Јавната општинска установа 

ВТОРНИК, 02.12.2025

за деца - Детска градинка „Мајски Цвет“  
Битола, како и други прашања во врска со 
функционирањето на објектот ( во понатамош-
ниот текст „Пчеличка“)

Член 2

 Објектот „Пчеличка“  е изграден  со 
средства од Министерствотот за социјална 
политика, демографија и млади и Општина 
Битола а опремувањето со средства на Мини-
стерствотот за социјална политика, демогра-
фија и млади Скопје. 

Член 3

 Објектот „Пчеличка“  Битола, ќе го 
користи, одржува и управува Јавната општин-
ска установа за деца - Детска градинка „Мајски 
Цвет“ Битола.
Јавната општинска установа за деца - Детска 
градинка „Мајски Цвет“  Битола е должна при 
користењето, одржувањето и управувањето со 
објектот да постапува согласно законските про-
писи.
За предавањето на објектот и опремата во 
истиот на Јавната општинска установа за деца - 
Детска градинка „Мајски Цвет“,  Општина 
Битола, ќе се состави записник.

Член 4

 Јавната општинска установа за деца - 
Детска градинка „Мајски Цвет“ Битола, не  
може објектот да го дава под закуп и на кори-
стење на друго физичко или правно лице и да 
го става под хипотека.

Член 5

 Директорот на Јавната општинска уста-
нова за деца - Детска градинка „Мајски Цвет“  
Битола, се обврзува да ги преземе сите потреб-
ни активности согласно законските прописи со 
цел отпочнување со работа на објектот.

Член 6

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/4   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

трајно користење без надоместок на 
движни ствари  за потребите на Културен и 

информативен центар Битола

 Се објавува Одлуката за давање на 
трајно користење без надоместок на движни 
ствари  за потребите на Културен и информати-
вен центар Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/3             ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 5 и 
член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр. 
05/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 16 точка 5 и член 22 
точка 36 Статутот на Oпштината Битола 
(,,Службен гласник на Oпштината Битола“ бр. 
10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Одлу-
ката за примање на трајно користење на 
движни ствари на општина Битола за потреби-
те на Културен и информативен центар Битола 
(„Службен гласник на Општина Битола со 
бр.03/23 од 21.02.2023 година), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана ден 
27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на трајно користење без надоме-

сток на движни ствари  за потребите на 
Културен и информативен центар Битола

Член 1

 Со оваа Одлука Општина Битола ги 
дава на трајно користење без надоместок 
движни  ствари согласно спецификацијата во 
прилог набавени во проектот Smart4You2 на 
Културен и информативен центар Битола. 

Член 2

 Движните ствари предмет на оваа 
одлука, дефинирани во член 1 на истата, се 
даваат на трајно користење без надоместок од 
Општина Битола за потребите на Културен и 
информативен центар Битола.
 

  Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/5             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за определување 

на висината на благајничкиот максимум

 Се објавува Одлуката за определување 
на висината на благајничкиот максимум, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/4                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа (,,Сл.весник на 
РМ‘‘бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 

Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) и член 7а од Законот платен 
промет (,,Службен весник на РМ ‘‘32/1, 50/01, 
52/01, 37/02, 41/02, 61/02, 42/03 и 13/06), Сове-
тот на Општина Битола, на седницата одржана 
на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за определување на висината на благајнич-

киот максимум

Член 1

 Со  оваа  одлука се определува висината 
на благајничкиот максимум што може да се 
подигни и држи во готови пари .

Член  2

 Висината на благајничкиот максимум 
на готови пари кој може да се држи во благајна-
та изнесува 100.000,00 денари
Висината на благајничкиот максимум на 
готови пари-девизни средства кој може да се 
држи во касата изнесува до
          -3.000 евра од програма АО
          -3.000 евра од програма ЕО  
          -3.000 евра од програма ДО
Висината на бонови за гориво која може да се 
држи во благајна изнесува 200.000 денари.

Член 3

 Средствата од благајничкиот максимум 
може да се користат за плаќање на производи и 
услуги кои поединечно не може да бидат 
повеќе од 6.000 денари.

Член 4

 Условите и начинот на наплата  како и 
располагањето и плаќањето со пари ќе биде 
согласно Упатството донесено од страна на 
Министерот за финансии.

Член  5

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/6          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за продажба на 
недвижна ствар во сопственост на Општи-
на Битола со електронско јавно наддавање

 Се објавува Одлуката за продажба на 
недвижна ствар во сопственост на Општина 
Битола со електронско јавно наддавање, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/5                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
22, член 23, член 24, член 25, член 26, член 27, 
член 28, член 29 и член 67 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост (“Службен весник на Република 
Македонија” бр.78/15 и “Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.101/19 и 
275/19), член 22 став (1) точка 36 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Службен глас-
ник на Општина Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за продажба на недвижна ствар во сопстве-

ност на Општина Битола со                          
електронско јавно наддавање

Член 1
       
 Со оваа Одлука на Советот на Општина 
Битола се продава недвижна ствар сопственост 
на Општина Битола, запишана во ИЛ бр.92301 
за КО Битола 1/2, лоцирана на:
КП 17595/1, м.в.Хераклеа, бр. на згр.39, нам.на 
згр.А2,  влез 1, кат 1, нам.на пос.дел од згр.ДП, 
со повр. од 633 м2
   КП 17595/1, м.в.Хераклеа, бр. на згр.39, 
нам.на згр.А2,  влез 1, кат ПР, нам.на пос.дел од 
згр.ДП, со повр. од 582 м2
       Почетната цена на недвижноста при про-
дажбата ќе биде проценета согласно со Мето-
дологијата за процена на пазарна вредност на 
недвижен имот донесена врз основа на Законот 
за процена. 

Член 2

 Се задолжува новиот сопственик да го 
реконструира постоечкиот објект во рок од 2 
години согласно со намената по важечкиот 
детален урбанистички план во моментот на 
продажба.
       Доколку во рок од 2 години новиот сопстве-
ник не ја заврши реконструкцијата, да му се 
раскине договорот и недвижниот имот-објект 
со еднострана изјава дадена од градоначалник 
да премине во сопственост на општина Битола.

Член 3
       Се овластува градоначалникот на Општина 
Битола да склучи договор со кој подетално ќе 
се регулира начинот на продажба на објектот 
од член 1 на оваа Одлука.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/7              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 

гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

деловен простор на 8 (осум) години во закуп 
со ЕЈН во објект сопственост на Општина 

Битола во с.Цапари

 Се објавува Одлуката за давање на дело-
вен простор на 8 (осум) години во закуп со ЕЈН 
во објект сопственост на Општина Битола во 
с.Цапари, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/6                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
36, 37, 38 и член 39 од Законот за користење и 
располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр.78/15, 106/15, 153/15 190/16, 21/18 и „Служ-
бен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.101/19, 275/19 и 122/21), член 22 став (1) 
точка 36 и член 70 од Статутот на Општина 
Битола („Службен гласник на Општина 
Битола“ бр.10/15, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општина Битола на седница-
та одржана на ден 27.11 2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на деловен простор на 8 (осум) 
години во закуп со ЕЈН во објект сопстве-

ност на Општина Битола во с.Цапари

Член 1

 Со оваа Одлука, Општина Битола дава 
деловен простор на 8 (осум) години во закуп со 
ЕЈН што се наоѓа во објект во с.Цапари, запи-
шан во Имотен лист бр.2248 за КО Цапари и 
лоциран на КП бр.2251, со вкупна површина од 
78 м2 во сопственост на Општина Битола.

Член 2

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола со најповолниот наддавач да 
склучи договор со кој ќе се регулираат правата 
и обврските на страните на договорот во однос 
на користењето на деловниот простор во објек-
тот во с.Цапари, сопственост  на Општина 
Битола.

Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/8              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање во 
закуп со надоместок на недвижни ствари                               
за период од 4 (четири) години во сопстве-

ност на Општина Битола со                                      
електронско јавно наддавање

 Се објавува Одлуката за давање во закуп 
со надоместок на недвижни ствари за период 
од 4 (четири) години во сопственост на Општи-
на Битола со електронско јавно наддавање, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/7                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
36, член 37, член 38 и член 67 од Законот за 
користење и располагање со стварите во 

државна сопственост и со стварите во општин-
ска сопственост (“Службен весник на Републи-
ка Македонија” бр.78/15 и “Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.101/19 и 
275/19), член 22 став (1) точка 36 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Службен глас-
ник на Општина Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе 

О Д Л У К А
за давање во закуп со надоместок на 

недвижни ствари за период од 4 (четири) 
години во сопственост на Општина Битола 

со електронско јавно наддавање

Член 1

 Со оваа Одлука на Советот на Општина 
Битола се даваат во закуп:
- Киоск бр.1 со површина од 9,4 м2 прибележан 
на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.2 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.3 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.4 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.5 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.6 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.7 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.8 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.9 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.10 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.11 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.12 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.13 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.14 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.15 со површина од 14,44 м2 прибе-

лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.16 со површина од 28,88 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола

       Надоместокот за закупнина на недвижните 
ствари што се даваат во закуп изнесува 0,5% од 
проценетата вредност на недвижната ствар и 
истата претставува почетна цена во постапката 
за електронско јавно наддавање.

Член 2

 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на користење на 
објектите од член 1 на оваа Одлука.

Член 3
Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/9            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски  

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за пренесување 
на правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 

ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Одлуката за пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 
ЈППЈЛП Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/8            ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа член 38 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 20/19 и 
5/21) и член 41, 42 и член 45 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост („Службен весник на РМ“ 
бр.78/15 и „Службен весник на РСМ“ бр.101/19 
и 275/19), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за пренесување на правото на сопственост 
на движна ствар патничко моторно возило 

без надоместок на ЈППЈЛП Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило сопственост на 
Општина Битола без надоместок на ЈППЈЛП 
Битола, и тоа следниво патничко моторно 
возило :
1. Патничко моторно возило
Марка : ЦИТРОЕН Ц4 1.6
Број на шасија : VF7NC5FS0BY554655
Боја : Црвена/77
Силина на мотор : 88 KW 
Рег. бр. : БТ 010 ДР
Год, на производство : 2011

Член 2

 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на пренесување 
на правото на сопственост од член 1 на оваа 
Одлука.

 Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/10        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.            на Советот  на Општина 
Б и т о л а                           Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за пренесување 
на правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 

ЈП „Комуналец“ Битола

 Се објавува Одлуката за пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на ЈП 
„Комуналец“ Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/9                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 38 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 20/19 и 
5/21), член 41, 42 и член 45 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост („Службен весник на РМ“ 
бр.78/15 и „Службен весник на РСМ“ бр.101/19 
и 275/19), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за пренесување на правото на сопственост 
на движна ствар патничко моторно возило 
без надоместок на ЈП „Комуналец“ Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар  пат-
ничко моторно возило  сопственост на Општи-
на Битола без надоместок на ЈП „Комуналец“ 

Битола, и тоа следниво патничко моторно 
возило :
1 Патничко моторно возило
Марка : ЦИТРОЕН Ц4 1.6
Број на шасија : VF7NC5FS0BY554657
Боја : Црна/20
Силина на мотор : 88 KW
Рег бр. : БТ 011 ДР
Год. на производство : 2011

Член 2
 
 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на пренесување 
на правото на сопственост од член 1 на оваа 
Одлука.
      

Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/11             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 
донација во вид на добро на Доброволно 

противпожарно друштво Архангел Битола

 Се објавува Одлуката за давање на дона-
ција во вид на добро на Доброволно противпо-
жарно друштво Архангел Битола, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/10                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), а во врска со член 10 став 1 
алинеја 2 од Законот за донација и за спонзор-
ства во јавните дејности („Службен весник на 
РМ“ бр.47/2006, 86/2008, 51/2011, 28/2014 и 
153/2015), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за давање на донација во вид на добро на 

Доброволно противпожарно друштво                
Архангел Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава донација во вид 
на добра на Доброволно противпожарно 
друштво Архангел Битола (во понатамошниот 
текст: примател на донацијата), и тоа следново 
моторно возило сопственост на Општина 
Битола:

1.Патничко моторно возило 
Марка : LADA NIVA 1.7 TNG
Рег. бр. : БТ 710 ЦБ
Година на производство : 2000
Тежина : 1010

Член 2

 Се обврзува примателот на донацијата 
да го репарира донираното возило и истото 
употребливо да го стави во функција на проти-
впожарна заштита.

Член 3

 Доброто определено во член 1 не смее 
да се отуѓува на трето лице, а доколку престане 
потребата од истото, примателот да го врати во 
сопственост на Општина Битола.
       

Член 4

 Се овластува Градоначалникот на 

Општина Битола да склучи договор со Добро-
волното противпожарно друѓтво Архангел за 
донацијата која што е предмет на оваа одлука.    

Член 5
Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/12   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 

донација на садови за собирање на отпад од 
Министерството за животна средина и 

просторно планирање на РСМ

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација на садови за собирање на отпад од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ, донесена на седни-
цата на Советот на Општината Битола одржана 
на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/11              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024), член 7 и член 10 
став 1 алинеја 2 од Законот за донации и спон-
зорства во јавните дејности (,,Службен весник 
на РМ“ бр.47/06...153/15) и член 70 од Статутот 
на Општина Битола (,,Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14, 20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржанa на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за примање на донација на садови за соби-

рање на отпад од Министерството за живот-
на средина и просторно планирање на РСМ

Член 1

 Со оваа Одлука, Општина Битола во 
својство на примател на донација ја прима 
донацијата од Министерството за животна 
средина и просторно планирање на РСМ од 
10.500 канти за собирање на отпад со специфи-
кации:
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л жолта 5250 парчиња 
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л зелена 5250 парчиња
Заедно со кантите, ЈП Комуналец во својство 
на примател на донација ја прима и дополни-
телната опрема која се состои од:
- Осовина за тркала:  9.262 парчиња
- Тркала за канти: 27.795 парчиња
                                                                           

Член 2 

 Донацијата во вид на добра се однесува 
на предметот на донација наведен во член 1 од 
оваа Одлука согласно спроведена постапка од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ од Проект EBRD 
Project Solid Waste Project No 5228 ECEPP 
ID:32091357 и Договор за реализација на Про-
ектот: Набавка на опрема за собирање на отпад 
и трансфер станици во ПЈЗ регион ЛОТ1: 
Набавка на канти и контејнери/ Supply of 
Equiyment for waste collection and transfer 
station in PSW Region -Lot 1 Supply of 
bins/containers со бр. на Договор: арх.бр. 
02-3245/1 од 29.07.2025год и арх.бр.03-315/1 од 
29.07.2025год 
 Точната вредност на донацијата за опре-
мата за собирање на отпад согласно Договорот 
за Лот 1 потпишан помеѓу Министерството за 
животна средина и просторно планирање и 
Симпекс Битола за 18 општини во Пелагони-
скиот и Југозападниот регион е во висина од 
2.329.838,00 евра.

Член 3

 Донацијата не создава директна корист 

за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 4

 Се овластува  Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со давате-
лот на донацијата со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на користење на донацијата.
 

Член 5

Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/13             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

донација во вид на добра на                                               
ЈП Комуналец Битола 

 Се објавува Одлуката за давање на дона-
ција во вид на добра на ЈП Комуналец Битола, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/12                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен  
весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 став 1 алинеја 36 од 
Статутот на Општина Битола („Службен глас-
ник на Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) а во врска со член 6 став 1 и 
член 10 став 1 алинеја 2 од Законот за донации 

и спонзорства во јавните дејности („Службен  
весник на РМ” бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 
153/15), Советот на Општина Битола на седни-
цата одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на донација во вид на добра на 

ЈП Комуналец Битола 

Член 1

 Со оваа Одлука се дава донација во вид 
на добра –опрема за собирање на отпад- набав-
ка на канти и контејнери на ЈП Комуналец 
Битола во својство на примател на донација и 
тоа 10 500 канти за собирање на отпад со спец-
ификации:
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л жолта 5250 парчиња 
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л зелена 5250парчиња
Заедно со кантите, ЈП Комуналец во својство 
на примател на донација ја прима и дополни-
телната опрема која се состои од:
- Осовина за тркала:  9.262 парчиња
- Тркала за канти: 27.795 парчиња

Член 2

 Донацијата во вид на добра се однесува 
на предметот на донација наведен во член 1 од 
оваа Одлука согласно спроведена постапка од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ од Проект EBRD 
Project Solid Waste Project No 5228 ECEPP 
ID:32091357 и Договор за реализација на Про-
ектот: Набавка на опрема за собирање на отпад 
и трансфер станици во ПЈЗ регион ЛОТ1: 
Набавка на канти и контејнери/ Supply of 
Equiyment for waste collection and transfer 
station in PSW Region -Lot 1 Supply of 
bins/containers со бр. на Договор: арх.бр. 
02-3245/1 од 29.07.2025год и арх.бр.03-315/1 од 
29.07.2025год 
 Точната вредност на донацијата за опре-
мата за собирање на отпад согласно Договорот 
за Лот 1 потпишан помеѓу Министерството за 
животна средина и просторно планирање и 
Симпекс Битола за 18 општини во Пелагони-
скиот и Југозападниот регион е во висина од 
2.329.838,00 евра.

Член 3

 Се овластува Градоначалникот  на 
Општина Битола да склучи договор со ЈП 
Комуналец Битола за донацијата која што е 
предмет на оваа одлука.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/14   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 
донација за изработка на Основен Инфра-

структурен Проект

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација за изработка на Основен Инфраструк-
турен Проект, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/13         ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и 36  став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа („Служ-
бен весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024), член 7 од Законот за 
донации и спонзорства во јавните дејности 
(„Службен весник на РМ“ бр. 47/06....153/15) и 
член 70 од Статутот на Општина Битола 
(Службен гласник на Општината Битола 
бр.10/05,  17/08,  08/19,  14/20,  19/20 и 5/21), 
Советот на Општина Битола на седницата 
одржана на ден 27.11.2025 година, донесе
                                                                   

О Д Л У К А
за примање на донација за изработка на 

Основен Инфраструктурен Проект

Член 1

 Со Оваа одлука Општина Битола во 
својство на примател ја прима донацијата од 
странa на ЛИДЛ Северна Македонија ДООЕЛ 
Скопје во форма на добра и услуги – Основен 
Инфраструктурен Проект за Новопредвидена 
улица за пристап до Маркет Лидл Ф120, на 
локација на Хотел КЕОПС, со намера да изра-
боти проектно-техничка доментација за повр-
шина од 5.290 м2..Вредноста на донацијата, во 
зависност од детално специфицирана понуда, 
ќе изнесува околу 767,050.00 денари без ДДВ.

Член 2

 Донацијата не создава директна корист 
за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 3

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи Договор со давате-
лот на донацијата со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на користење на донацијата.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/15    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.            на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката со која се овла-

стува Градоначалникот на Општина 
Битола за склучување на договор со Нацио-

налната мрежа против семејно и родово 
базирано насилство врз жените и децата

 Се објавува Одлуката со која се овласту-
ва Градоначалникот на Општина Битола за 
склучување на договор со Националната мрежа 
против семејно и родово базирано насилство 
врз жените и децата, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/14              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 а 
во врска со член 22 став 1 алинеја 7 од Законот 
за локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" бр.5/02 и „Службен весник на РСМ” 
бр.202/24), Советот на општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
со која се овластува Градоначалникот на 

Општина Битола за склучување на договор                
со Националната мрежа против семејно и 

родово базирано насилство                                         
врз жените и децата

Член 1

 Со оваа Одлука, се продолжува важно-
ста на Одлуката за сопствено учество на 
Општина Битола во реализација на проектот 
„Воспоставување на советодавен регионален 
центар за помош и поддршка на жртви на 
родово базирано и семејно насилство” 
бр.09-183/15 од 09.11.2022 година.
Општина Битола учествува со сопствени сред-
ства во реализација на проектот "Воспоставу-
вање на Советодавен регионален центар за 
помош и поддршка на жртви на родово базира-
но и семејно насилство".

Член 2
  
 Вкупната вредност на Проектот е 
1.000.000,00 денари. 

Член 3

 Временската важност на договорот се 
воспоставува за период од 3 (три) години и тоа 
за 2026, 2027 и 2028 година.

Член 4

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со насил-
ство Националната мрежа против семејно и 
родово базирано насилство врз жените и 
децата со кој подетално ќе се уредат меѓусеб-
ните права и обврски.

Член 5

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/16             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за формирање 

на Штаб за заштита и спасување на                     
Општина Битола

 Се објавува Одлуката за формирање на 
Штаб за заштита и спасување на Општина 
Битола, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/15                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 94 став 4 и член 110 
став 2 од Законот за заштита и спасување 
(,,Службен весник на РМ“ бр.36/04...106/16 и 
„Службен весник на РСМ“бр.83/2018, 
215/2021 и 124/2025), член 10 од Уредбата за 
видот, големината и организирањето на силите 
за заштита и спасување (,,Службен весник на 
РМ“ бр.12/06) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола (,,Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на седни-
цата одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за формирање на Штаб за заштита и спасу-

вање на Општина Битола

Член 1

 Се формира Штаб за заштита и спасу-
вање на Општина Битола во состав:
 1.Тони Коњановски - Командант на 
штабот
 2.Борче Димитровски - Началник на 
штабот
 3.Директор на ЈКП Водовод Битола - 
помошник на началникот на штабот за опера-
тивни работи
 4. Директор на ЈЗУ Клиничка Болница 
Битола - помошник на началникот на штабот за 
прва медицинска помош
 5. Командир на ТППЕ Битола - помош-
ник на Началникот на штабот за заштита и 
спасување од пожари
 6. Претседател на Црвен крст Битола - 
помошник на началникот на штабот за згрижу-
вање и евакуација
 7. Директор на ЈП Стрежево - помошник 
на началникот на штабот за заштита и спасу-
вање од поплави
 
Се формира помошен персонал во состав: 
 1. Тони Маурдевски – извршител (адми-
нистратор)
 2. Стефанија Боцевска – извршител 
(администратор)
 3. Димитар Сталевски – извршител 

(курир-возач)
 4. Александар Ничков – извршител 
(курир-возач)
 

Член 2

 Штабот за заштита и спасување има 
задача да раководи со акциите за заштита и 
спасување и со единиците за заштита и спасу-
вање што ги формира општина Битола во 
случај на елементарни непогоди и во војна.

Член 3

 Со влегување во сила на оваа Одлука 
престанува да важи Одлуката бр.09-145/23 
донесена од 01.12.2021 година од Советот на 
Општина Битола.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/17             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Програмата за измена и 
дополнување на Програмата на финанси-
рање и изработка на Урбанистички плано-

ви на подрачјето на Општина Битола за 
2025 година

 Се објавува Програмата за измена и 
дополнување на Програмата на финансирање и 
изработка на Урбанистички планови на под-
рачјето на Општина Битола за 2025 година, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/16                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 39 и 40 од Законот за 
урбанистичко планирање (,, Службен весник 
на РСМ’’ бр. 32/20, 111/23, 171/24, 224/24 и 
40/25), член 22, став 1 точка 1 и член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа (,, 
Службен весник на Р.М.’’ бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општина Битола (,, Службен гласник 
на Општина Битола’’бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

П Р О Г Р А М А
за измена и дополнување на Програмата на 
финансирање и изработка на Урбанистички 
планови на подрачјето на Општина Битола 

за 2025 година

 1.Во Програмата на финансирање на 
изработка на Урбанистички планови на 
подрачјето на Општина Битола за 2025 година 
се врши измена и дополнување и тоа: 
Во точка 2, се додаваат нови точки:

2.23 - ДУП за Стрчин Блок 6, Општина Битола
2.24 - ДУП за МЗ Даме Груев Блок 18.1 (измени 
и дополнувања), Општина Битола
2.25 - ДУП за Индустриска Зона Квасара, 
Шеќерана и Пивара, Општина Битола

Во точка 3, се додава нова точка:
3.5 - Урбанистички план вон населено место за 
викенд населба на КП 98, КП 99, КП 101, КП 
106 и КП 107 КО Дихово – вон град, Општина 
Битола 

Во точка 7, се додава нова точка:
7.8 - УП со план за парцелација за спојување на 
ГП од УПВНМ за Индустриска зона Жабени, 
на КП 87/6, КП 87/7, КП 87/8, КП 87/15 и КП 
87/16, КО Породин, Општина Битола 

 2.Програмата влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/18   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Годишниот план за вработу-
вање во ЈОУДГ„Естреја Овадија Мара“Би-

тола за 2026 година                               

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Годишниот план за вработување 
во ЈОУДГ„Естреја Овадија Мара“Битола за 
2026 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/17                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа член 116 став 1 алинеја 11 од 
Законот за заштита на децата (,,Службен 
весник на РМ“бр.23/13...198/18 и „Службен 
весник на РСМ“бр.104/19...132/2025) и член 70 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е    
за давање согласност на Годишниот план за 

вработување во ЈОУДГ„Естреја Овадија 
Мара“Битола за 2026 година                               

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годиш-
ниот план за вработување во ЈОУДГ„Естреја 
Овадија Мара“Битола за 2026 година, 
Бр.01-174/1 од 01.08.2025 година.                                   

 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/19   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на КЈП „Нискоградба” 

Битола бр.01-946/1 од 06.12.2018 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на КЈП „Нискоградба“Битола 
бр.01-946/1 од 06.12.2018 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/18                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
КЈП „Нискоградба” Битола бр.01-946/1 од 

06.12.2018 година 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 

КЈП „Нискоградба“Битола бр.01-946/1 од 
06.12.2018 година, бр.02-1260/4 од 17.11.2025 
година.

2. Решението влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/20   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП СИЗ„Жабени“-

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП СИЗ„Жабени“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/19               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола, бр.52/25 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/21   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП „Комуналец“Би-

тола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП „Комуналец“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/20                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП „Комуналец“Битола 

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП „Комуналец“Битола, бр.02-541/3 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/22             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈКП „Водовод“

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈКП „Водовод“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/21                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈКП „Водовод“Битола 

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈКП „Водовод“Битола, бр.02-732/2 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/23             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на МЈП „Пелалинк“-

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на МЈП „Пелалинк“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/22                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
МЈП „Пелалинк“Битола

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
МЈП „Пелалинк“Битола, бр.02-117/4 од 
17.11.2025 година.

 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/24             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП за урбанистичко 

планирање, проектирање и инженеринг 
Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП за урбанистичко плани-
рање, проектирање и инженеринг Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/23               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП за урбанистичко планирање, проекти-

рање и инженеринг Битола

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за 
измена и дополнување на Статутот на 
ЈП за урбанистичко планирање, проектирање и 
инженеринг Битола, бр.02-77/2 од 17.11.2025 
година.

2. Решението влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/25              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 

8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП „Пазари“Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП „Пазари“Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/24               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП „Пазари“Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП „Пазари“Битола, бр.02-210/3 од 18.11.2025 
година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/26             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈППЈЛП“Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈППЈЛП“Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/25              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈППЈЛП“Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈППЈЛП“Битола, бр.02-253/3 од 17.11.2025 
година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/27          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање и именување на член во 
Училишен одбор на

ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
и именување на член во Училишен одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/26                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 106 став 2 од Зако-
нот за основното образование (,,Службен 
весник на РМ“ бр.161/19 и 229/20) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола, на седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на член во 
Училишен одбор на ООУ„Тодор Ангелев-

ски“ Битола

 1. Од член во Училишен одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола
, се разрешува: 
- Васко Костески, 

 А се именува – Јованка Вељановска, 
ул.„Смилево“бр.59, Битола, дипл.наставник

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/28            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на ЈП„Пазари“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП 
„Пазари” Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/27                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈП„Пазари“Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Мирјана Митревска,
-Марина Костовска,

- Александар Настевски,
- Марјан Чому и 
- Владимир Крстевски
 од Управниот одбор на ЈП „Пазари“Би-
тола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/29           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈП„Пазари“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП„Паза-
ри“Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/28                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП„Пазари“Битола
1
 СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Стојан Христовски и
-Александар Дамчевски 

 од Надзорниот одбор на ЈП„Пазари“Би-
тола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/30            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од  
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Управниот одбор на 
КЈП„Нискоградба“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на КЈП „Ни-
скоградба” Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/29                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  КЈП„Нискоградба“Битола

 3.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

-Игор Дрангоски,
-Борче Домазетовски,
-Силвија Паспал Кајтез,
-Иванчо Ѓорѓијовски и 
-Марија Тренкоска Димитриевска

 од Управниот одбор на КЈП „Нискоград-
ба“Битола
 
 4.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/31              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во  Надзорниот одбор на 
КЈП„Нискоградба“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на КЈП„Ни-
скоградба“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/30                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  КЈП„Нискоградба“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Стојан Христовски 
-Мартина Мишевски,
-Георгина Ружин, 
-Јасмина Ристаноска и
-Александар Петровски 

 од Надзорниот одбор на КЈП„Ниско-
градба“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/32             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Управниот одбор на  
ЈКП„Водовод“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈКП„Во-

довод“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/31                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈКП„Водовод“Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Елена Дамчевска,
- Слободан Симоновски,
- Снежана Трајковска,
- Виктор Чурлиновски,
- Наталија Илиевска,
- Дарко Спировски,
- Флип Радивчев и
- Ицо Велјановски,

 од Управниот одбор на ЈКП„Водовод“-
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/33                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 

Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈКП„Водовод“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈКП„Во-
довод“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/32                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈКП„Водовод“Битола

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Димитар Аневски,
- Дејан Јовановски,
- Александар Споа и
- Јулија Дамчевска
од Надзорниот одбор на ЈКП„Водовод“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/34              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на  ЈППЈЛП Битола

Се објавува Решението за разрешување на 
членовите во Управниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/33                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.    на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈППЈЛП Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
- Маја Петровска,
- Ирена Вангеловска,
- Пеце Ѓелевски,
- Благој Нечаковски и 
- Јулијана Кечевска
од Управниот одбор на ЈППЈЛП Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/35              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/34                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на ЈППЈЛП Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Даниела Петкоска,
- Благојче Ѓоршевски,
- Билјана Ристевска Стојчевска и
- Александар Велјановски

 од Надзорниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/36            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за
разрешување на членовите во                                                                       

Управниот одбор на  ЈП „Комуналец“Бито-
ла

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП „Кому-
налец“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/35                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈП „Комуналец“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Катерина Секулоска,
- Катица Поповска-Андоновска,
- Мима Ефтимовска,
- Петар Брајановски
- Ирена Јовковска и 
- Никола Крстаноски
 од Управниот одбор на ЈП „Комуналец“-
Битола
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/37                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Надзорниот одбор на 

ЈП „Комуналец“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП „Ко-
муналец“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/36                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП „Комуналец“Битола
  
 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

-Лидија Којдовска,
-Љубомир Тошески и
-Елица Цветковска 

 од Надзорниот одбор на ЈП „Комуна-
лец“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/38             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.
 

Бр.08-1214/37            ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а        Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Владимир Стефановски,
- Оливера Тодоровска,
- Велимир Костовски,
- Борче Наумовски и 
- Марија Ѓелевска
 од Управниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/39            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈПЗУП-
ПИ Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/38               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Кристина Димитријовска,
- Дарко Петковски и
- Стевче Шкрековски 
 од Надзорниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/40   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членот во                                                         
Управниот одбор на 

МЈП „Пелалинк“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на МЈП „Пе-
лалинк“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/39                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членот во Управниот 

одбор на  МЈП „Пелалинк“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВА лицето 
-Љупчо Ивановски
 од Управниот одбор на МЈП „Пела-
линк“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/41            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
МЈП „Пелалинк“Битола

Бр.08-1214/40                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  МЈП „Пелалинк“Битола
 
 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Катица Поповска Андоновска,
- Александар Ноневски и
- Татјана Трајчевска 
 од Надзорниот одбор на МЈП „Пела-
линк“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/42              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во  Управниот одбор на  
ЈП СИЗ„Жабени“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП СИЗ„-
Жабени“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/41                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на ЈП СИЗ„Жабени“Битола

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Верче Бошовска,
- Вида Стојанова,
- Горан Ѓурчиновски,
- Николче Јовковски,
- Игор Мурговски и
- Зоран Бабинкостов

 од Управниот одбор на ЈП СИЗ„Жабе-
ни“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/43            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП СИЗ„-
Жабени“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/42               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП СИЗ„Жабени“Битола

  1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Љубчо Петровски,
- Лидија Богдановска
- Мирјана Т.Христовска и
- Весна Лозановска 
 од Надзорниот одбор на ЈП СИЗ„Жабе-
ни“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/44   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Пазари“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Пазари“ Битола, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/43                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 

14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на ЈП „Пазари“ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП „Пазари“ Битола се 
назначуваат:
- Ленче Волчевска – дипл.машински инженер, 
ул.„Раштанска“бр.8 Горно Оризари
- Мартина Мишевски – дипл.менаџер во био-
техника, с.Цапари 
- Наталија Кајчевска – магистер по општо 
машинство, ул.„Бул.1-ви Мај“бр.28 
- Бранка Стојаноски – дипл.економист, ул.„-
Бонде Скерлевски“бр.6/2
- Јасмина Бошевска – дипл.наставник, ул.„Со-
лунска“бр.17А
- Деанчо Јовановски – дипл.економист, ул.„Ин-
дустриска“бр.11
- Ирена Сталевска – дипл.правник, ул.„Даме 
Груев“бр.137д
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/45            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             

Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/44                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈП „Пазари“ Битола се 
назначуваат:
- Благица Талевска – дипл.економист, ул.„Сми-
левски Конгрес“бр.11/15
- Александар Настевски – магистер на правни 
науки, ул.„Тошо Даскало“бр.30/7
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/46               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на КЈП „Нискоградба“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на КЈП „Нискоградба“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/45                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на КЈП „Ниско-
градба“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во КЈП „Нискоградба“ 
Битола се назначуваат:
- Александра Гичевска – дипл.јавен админи-
стратор, ул.„Дебарска“бр.14
- Силвија Паспал Кајтез – дипл.инженер техно-
лог, ул.„Партизанска“бр.89/9 
- Ирена Вангеловска – магистер по економски 
науки, ул.„Цар Самоил“бр.77
- Горан Николовски – дипл.инженер технолог, 
ул.„Славко Лумбарко“бр.22
- Ангела Димовска – магистер по безбедност 
при работа, с.Логоварди
- Игор Дрангоски – магистер по економски 
науки, ул.„Бонде Скерлевски“бр.12/10
- Кристијан Здравковски – дипл.правник, ул.„-

Филип Втори Македонски“бр.98/11

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/47                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.             на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на КЈП „Нискоградба“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на КЈП „Нискоградба“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/46                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на КЈП „Ниско-
градба“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во КЈП „Нискоградба“ 
Битола се назначуваат:
- Христина Плушкоска – дипл.економист, ул.„-
Кристин Чулакоски “бр.84
- Марија Гацовска – дипл.правник, ул.„Карпо-
ш“бр.12/1/17
- Зоран Соклевски – магистер по сообраќајно 
инженерство, ул.„Прилепска“бр.60А/28
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/48             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/47                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 

Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈКП „Водовод“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈКП „Водовод“ Битола се 
назначуваат:
- Ицо Велјановски – дипл.економист, с.Добру-
шево, Могила
- Ана Петковска – дипл.економист, ул.„Бранко 
Радичевиќ“бр.10
- Стевче Богојовски – дипл.машински инженер, 
ул.„Јанко Палигора“бр.1/22
- Кристина Тодоровска – дипл.инженер по ком-
пјутерски науки, ул.„Довлеџик“бр.121 
- Дијана Јовановска – дипл.менаџер по осигу-
рување, ул.„Крушевска Република“бр.19/25
- Никола Гацоски – дипл.економист, ул.„Со-
лунска“бр.198/8
- Петар Брајановски – дипл.правник, ул.„Ле-
ринска“бр.7
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/49          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                          
Надзорен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/48                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈКП „Водо-
вод“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈКП „Водовод“ Битола се 
назначуваат:
- Димитар Аневски – д-р на економски науки, 
ул.„Стив Наумов“бр.192
- Кристина Бошевска – дипл.економист, ул.„-
Григор Прличев“бр.1/21
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/50            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈППЈЛП Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/49              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 
членови на Управен одбор на ЈППЈЛП 

Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈППЈЛП Битола
се назначуваат:
- Благоја Илиевски – дипл.економист, ул.„Бон-
де Скерлевски“бр.7
- Офелија Бејковска – дипл.медицинска сестра 
специјалист по интезивна нега, с.Крклино
- Елена Димовска – дипл.политиколог, ул.„Цве-

тан Димов“бр.94
- Владимир Крстевски – магистер по информа-
тика, ул.„Иљчо Стојановски“бр.54
- Татјана Василјевска – дипл.економист, ул.„-
Филип Втори Македонски“бр.27/21
- Марјан Чому - дипл.правник, ул.„Димо Хаџи 
Попов“бр.10
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/51            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈППЈЛП Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/50               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 

Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 
членови на Надзорен одбор на ЈППЈЛП 

Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈППЈЛП Битола
се назначуваат:
- Даниела Чешелкоска – дипл.економист, 
ул.„Тошо Даскало“бр.4А
- Иво Делиќ – магистер по правни науки, ул.„И-
гњат Атанасовски“бр.35-15
- Билјана Ристевска Стојчевска – дипл.јавен 
администратор, ул.„Мариово“бр.6
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/52         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/51               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈП „Комуналец“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП „Комуналец“ Битола
се назначуваат:
- Адријана Костовска – магистер по преработка 
на анимални производи, ул.„Крушевска Репу-
блика“бр.19/6
- Илија Илијевски – дипл.економист, ул.„Игњат 
Атанасовски“бр.51/12
- Љупчо Петровски – дипл.електро инженер, 
ул.„Карпош“бр.5/1/10
- Лидија Којдовска – дипл.економист, ул.„8-ми 
Септември“бр.10А, Горно Оризари
- Катица Поповска Андоновска - дипл.правник, 
ул.„Светозар Поповски“бр.67, с.Кравари
- Ирена Јовковска – дипл.сообраќајен инженер, 
ул.„Мара Јосифова“бр.4
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/53         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 

8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола

Се објавува Решението за назначување вршите-
ли на должност членови на                             Над-
зорен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/52              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈП „Комуна-
лец“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈП „Комуналец“ Битола се 
назначуваат:

-Љубомир Тошевски – дипл.економист, 
ул.„Јонче Мурџевски“бр.8
- Марија Наумовска – магистер на правни 
науки, ул.„Блаже Рогозинаро“бр.82 
- Александар Велјановски – дипл.машински 
инженер, ул.„Никола Ѓеоргиевски - 
Никлец“бр.43
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 

Битола“.
Бр 09-129/54          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈПЗУППИ Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/53                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на ЈПЗУППИ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈПЗУППИ Битола
се назначуваат:

- Златко Чукалев – дипл.машински инженер, 
ул.„Филип Втори Македонски“бр.64/31
- Владимир Костовски – дипл.сообраќаен 
инженер, ул.„Павел Шатев“бр.11/13
- Методија Нечаковски – дипл.сообраќаен 
инженер, ул.„Паца Ванчова“бр.39
- Јасмина Ристаноска – дипл.економист, 
ул.„Ванчо Јаневски“бр.68, Горно Оризари
- Александар Димитровски – дипл.инженер по 
безбедност за работа, ул.„Стрмашево“бр.2Е/2
- Вида Стојанова - дипл.правник, ул.„Лерин-
ска“бр.41/9
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/55   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈПЗУППИ Битола, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/54               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 

весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈПЗУППИ 
Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈПЗУППИ Битола а се 
назначуваат:

- Нина Котевска – дипл.правник, ул.„Љубој-
но“бр.53
- Александар Дамчевски – дипл.економист, 
ул.„Браќа Миладинови“бр.44
- Жарко Тодоровски – дипл.информатичар, 
с.Долно Оризари
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/56          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

 
Бр.08-1214/55                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
МЈП „Пелалинк“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во МЈП „Пелалинк“ Битола
се назначуваат:
- Горан Марковски – дипл. инженер по компју-
терски науки, с.Карамани
- Дејан Мијајлевски – дипл.економист, ул.„Па-
ца Ванчова“бр.20/2
- Тони Степановски – дипл.сообраќаен инже-
нер, ул.„Васил Брклевски“бр.23
- Снежана Трајковска – дипл.биолог ПМФ, 
ул.„Партизанска“бр.48/22 
- Сашо Илијовски – магистер по инженерство 
за заштита на животна средина, ул.„Младински 
Бригади“бр.5/5-8 
- Марија Богоев – дипл.економист, ул.„Лавчан-
ски пат“бр.13
-Габриела Николовска - дипл.правник, 
ул.„Трајче Магловски“бр.6
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/57           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на МЈП „Пелалинк“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/56                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на
МЈП „Пелалинк“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во МЈП „Пелалинк“ Битола а 
се назначуваат:

- Мирјана Митревска – дипл.електро инжинер, 
ул.„Ѓорги Наумов“бр.12

- Слободан Кезуновски – дипл.правник, 
ул.„Бул.АСНОМ“бр.172-2/5, Скопје
- Борче Наумовски – дипл.сообраќаен инженер, 
ул.„Филип Втори Македонски“бр.37/3-17
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/58             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/57              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП СИЗ„Жабени“ Битола
се назначуваат:
- Снежана Петковска – дипл. одделенски 
Наставник, ул.„Партизанска“бр.85-1/4
- Силвана Печалева – дипл.инженер по инду-
стриско инженерство и менаџмент, ул.„Мирче 
Ацев“бр.5
- Марјанче Ѓуровски – дипл.економист, ул.„-
Минела Бабуковски“бр.2/1-15
- Николче Јовковски – дипл.електро инженер, 
с.Бистрица
- Васко Стојановски – дипл.економист, ул.„Ни-
ко Фундали“бр.16А/17 
- Слободан Симоновски – магистер на правни 
науки, ул.„13-та“бр.21
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/59        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                            Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

 
Бр.08-1214/58                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на
ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈП СИЗ„Жабени“ Битола а 
се назначуваат:

- Флип Радивчев – дипл.менаџер по осигуру-
вање, ул.„Борис Бастеро“бр.12
- Лидија Богдановска – дипл.правник, ул.„Аб-
дул Ќерим Паша“бр.19
- Елена Станковска – магистер по економски 
науки, ул.„Арон Ароести“бр.68
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/60            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање и именување на членови во Управни-
от Одбор на ЈОУ Дом за стари лица „Сју 

Рајдер“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
и именување на членови во Управниот Одбор 
на ЈОУ Дом за стари лица „Сју Рајдер“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/59                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 183 од Законот за 
социјална заштита (,,Службен весник на РСМ“ 
бр.104/19), член 36 од Законот за локална само-
управа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на членови во 

Управниот Одбор на  ЈОУ Дом за стари 
лица „Сју Рајдер“Битола

 1. Од Управниот одбор на ЈОУ Дом за 
стари лица „Сју Рајдер“Битола, се разрешува-
ат:

- Маре Стојменова Мицевска и
- Гордана Костовска 

СЕ ИМЕНУВААТ: 

-Катерина Петровска - дипл.одделенски 
наставник, ул.„Наум Наумовски - Борче“бр.4
- Симона Цветановска – дипл.инженер техно-
лог, ул.„Крушевска Република“бр.19/71  

 2.  Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/61         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски  

 
   



 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за обезбедување 
надзор над работите за градежни работи за 
опремување на простор за воспоставување 

на услугата „Дневен центар за активно 
стареење на стари лица“

 Се објавува Одлуката за обезбедување 
надзор над работите за градежни работи за 
опремување на простор за воспоставување на 
услугата „Дневен центар за активно стареење 
на стари лица“, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/1                      ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр.5/02 и „Службен весник на РСМ“ бр.202/24) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(Службен гласник на Општината Битола 
бр.10/05, 17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за обезбедување надзор над работите за 

градежни работи за опремување на простор 
за воспоставување на услугата „Дневен 

центар за активно стареење на стари лица“

Член 1
          
 Со ова Одлука се обезбедува надзор над 
работите за градежни работи за опремување на 
простор за воспоставување на услугата 
„Дневен центар за активно стареење на стари 
лица“ во рамките на добиениот грант за проек-
тот за подобрување на социјалните услуги, од 
страна на Министерството за социјална поли-
тика, демографија и млади како дел од Третиот 
повик за развој на социјалните услуги и соглас-
но потпишаниот договор за грант за воспоста-
вување на социјални услуги помеѓу МСПДМ, 
ЦКРСМ - ОО Битола и Општина Битола, преку 
економски оператор избран во постапка за 
јавна набавка. Центарот е лоциран на улица 
Филип Втори Македонски бр.54 во Битола, во 
склоп на зградата на Општинската организа-
ција на Црвен крст Битола.

Член 2

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/3          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 
трајно  користење, одржување и управу-
вање на oбјектот „Пчеличка“ на Јавната 
општинска установа за деца – Детска гра-
динка „Мајски Цвет“ во  Општина Битола

 Се објавува за давање на трајно  кори-
стење, одржување и управување на oбјектот 
„Пчеличка“ на Јавната општинска установа за 
деца – Детска градинка „Мајски Цвет“ во  
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/2             ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член  36 став 1 точка 15  
од Законот за локална самоуправа ( „Службен 
весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 44 од 
Законот за користење и располагање со ствари-
те во општинска сопственост („Службен 
весник на РСМ“ бр.78/2015, 106/2015, 
153/2015, 190/2016, 21/2018, 101/2019, 
275/2019, 122/2021),  Советот на Општина 
Битола на  седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на трајно  користење, одржување 

и управување на oбјектот „Пчеличка“ на 
Јавната општинска установа за деца – 

Детска градинка „Мајски Цвет“ во  
Општина Битола

Член 1

 Со оваа одлука се уредува давањето на 
користење,одржување и управување на објек-
тот „Пчеличка“ на Јавната општинска установа 

за деца - Детска градинка „Мајски Цвет“  
Битола, како и други прашања во врска со 
функционирањето на објектот ( во понатамош-
ниот текст „Пчеличка“)

Член 2

 Објектот „Пчеличка“  е изграден  со 
средства од Министерствотот за социјална 
политика, демографија и млади и Општина 
Битола а опремувањето со средства на Мини-
стерствотот за социјална политика, демогра-
фија и млади Скопје. 

Член 3

 Објектот „Пчеличка“  Битола, ќе го 
користи, одржува и управува Јавната општин-
ска установа за деца - Детска градинка „Мајски 
Цвет“ Битола.
Јавната општинска установа за деца - Детска 
градинка „Мајски Цвет“  Битола е должна при 
користењето, одржувањето и управувањето со 
објектот да постапува согласно законските про-
писи.
За предавањето на објектот и опремата во 
истиот на Јавната општинска установа за деца - 
Детска градинка „Мајски Цвет“,  Општина 
Битола, ќе се состави записник.

Член 4

 Јавната општинска установа за деца - 
Детска градинка „Мајски Цвет“ Битола, не  
може објектот да го дава под закуп и на кори-
стење на друго физичко или правно лице и да 
го става под хипотека.

Член 5

 Директорот на Јавната општинска уста-
нова за деца - Детска градинка „Мајски Цвет“  
Битола, се обврзува да ги преземе сите потреб-
ни активности согласно законските прописи со 
цел отпочнување со работа на објектот.

Член 6

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/4   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

трајно користење без надоместок на 
движни ствари  за потребите на Културен и 

информативен центар Битола

 Се објавува Одлуката за давање на 
трајно користење без надоместок на движни 
ствари  за потребите на Културен и информати-
вен центар Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/3             ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 5 и 
член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр. 
05/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 16 точка 5 и член 22 
точка 36 Статутот на Oпштината Битола 
(,,Службен гласник на Oпштината Битола“ бр. 
10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Одлу-
ката за примање на трајно користење на 
движни ствари на општина Битола за потреби-
те на Културен и информативен центар Битола 
(„Службен гласник на Општина Битола со 
бр.03/23 од 21.02.2023 година), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана ден 
27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на трајно користење без надоме-

сток на движни ствари  за потребите на 
Културен и информативен центар Битола

Член 1

 Со оваа Одлука Општина Битола ги 
дава на трајно користење без надоместок 
движни  ствари согласно спецификацијата во 
прилог набавени во проектот Smart4You2 на 
Културен и информативен центар Битола. 

Член 2

 Движните ствари предмет на оваа 
одлука, дефинирани во член 1 на истата, се 
даваат на трајно користење без надоместок од 
Општина Битола за потребите на Културен и 
информативен центар Битола.
 

  Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/5             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за определување 

на висината на благајничкиот максимум

 Се објавува Одлуката за определување 
на висината на благајничкиот максимум, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/4                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа (,,Сл.весник на 
РМ‘‘бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 

Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) и член 7а од Законот платен 
промет (,,Службен весник на РМ ‘‘32/1, 50/01, 
52/01, 37/02, 41/02, 61/02, 42/03 и 13/06), Сове-
тот на Општина Битола, на седницата одржана 
на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за определување на висината на благајнич-

киот максимум

Член 1

 Со  оваа  одлука се определува висината 
на благајничкиот максимум што може да се 
подигни и држи во готови пари .

Член  2

 Висината на благајничкиот максимум 
на готови пари кој може да се држи во благајна-
та изнесува 100.000,00 денари
Висината на благајничкиот максимум на 
готови пари-девизни средства кој може да се 
држи во касата изнесува до
          -3.000 евра од програма АО
          -3.000 евра од програма ЕО  
          -3.000 евра од програма ДО
Висината на бонови за гориво која може да се 
држи во благајна изнесува 200.000 денари.

Член 3

 Средствата од благајничкиот максимум 
може да се користат за плаќање на производи и 
услуги кои поединечно не може да бидат 
повеќе од 6.000 денари.

Член 4

 Условите и начинот на наплата  како и 
располагањето и плаќањето со пари ќе биде 
согласно Упатството донесено од страна на 
Министерот за финансии.

Член  5

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/6          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за продажба на 
недвижна ствар во сопственост на Општи-
на Битола со електронско јавно наддавање

 Се објавува Одлуката за продажба на 
недвижна ствар во сопственост на Општина 
Битола со електронско јавно наддавање, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/5                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
22, член 23, член 24, член 25, член 26, член 27, 
член 28, член 29 и член 67 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост (“Службен весник на Република 
Македонија” бр.78/15 и “Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.101/19 и 
275/19), член 22 став (1) точка 36 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Службен глас-
ник на Општина Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за продажба на недвижна ствар во сопстве-

ност на Општина Битола со                          
електронско јавно наддавање

Член 1
       
 Со оваа Одлука на Советот на Општина 
Битола се продава недвижна ствар сопственост 
на Општина Битола, запишана во ИЛ бр.92301 
за КО Битола 1/2, лоцирана на:
КП 17595/1, м.в.Хераклеа, бр. на згр.39, нам.на 
згр.А2,  влез 1, кат 1, нам.на пос.дел од згр.ДП, 
со повр. од 633 м2
   КП 17595/1, м.в.Хераклеа, бр. на згр.39, 
нам.на згр.А2,  влез 1, кат ПР, нам.на пос.дел од 
згр.ДП, со повр. од 582 м2
       Почетната цена на недвижноста при про-
дажбата ќе биде проценета согласно со Мето-
дологијата за процена на пазарна вредност на 
недвижен имот донесена врз основа на Законот 
за процена. 

Член 2

 Се задолжува новиот сопственик да го 
реконструира постоечкиот објект во рок од 2 
години согласно со намената по важечкиот 
детален урбанистички план во моментот на 
продажба.
       Доколку во рок од 2 години новиот сопстве-
ник не ја заврши реконструкцијата, да му се 
раскине договорот и недвижниот имот-објект 
со еднострана изјава дадена од градоначалник 
да премине во сопственост на општина Битола.

Член 3
       Се овластува градоначалникот на Општина 
Битола да склучи договор со кој подетално ќе 
се регулира начинот на продажба на објектот 
од член 1 на оваа Одлука.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/7              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 

гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

деловен простор на 8 (осум) години во закуп 
со ЕЈН во објект сопственост на Општина 

Битола во с.Цапари

 Се објавува Одлуката за давање на дело-
вен простор на 8 (осум) години во закуп со ЕЈН 
во објект сопственост на Општина Битола во 
с.Цапари, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/6                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
36, 37, 38 и член 39 од Законот за користење и 
располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр.78/15, 106/15, 153/15 190/16, 21/18 и „Служ-
бен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.101/19, 275/19 и 122/21), член 22 став (1) 
точка 36 и член 70 од Статутот на Општина 
Битола („Службен гласник на Општина 
Битола“ бр.10/15, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општина Битола на седница-
та одржана на ден 27.11 2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на деловен простор на 8 (осум) 
години во закуп со ЕЈН во објект сопстве-

ност на Општина Битола во с.Цапари

Член 1

 Со оваа Одлука, Општина Битола дава 
деловен простор на 8 (осум) години во закуп со 
ЕЈН што се наоѓа во објект во с.Цапари, запи-
шан во Имотен лист бр.2248 за КО Цапари и 
лоциран на КП бр.2251, со вкупна површина од 
78 м2 во сопственост на Општина Битола.
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Член 2

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола со најповолниот наддавач да 
склучи договор со кој ќе се регулираат правата 
и обврските на страните на договорот во однос 
на користењето на деловниот простор во објек-
тот во с.Цапари, сопственост  на Општина 
Битола.

Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/8              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање во 
закуп со надоместок на недвижни ствари                               
за период од 4 (четири) години во сопстве-

ност на Општина Битола со                                      
електронско јавно наддавање

 Се објавува Одлуката за давање во закуп 
со надоместок на недвижни ствари за период 
од 4 (четири) години во сопственост на Општи-
на Битола со електронско јавно наддавање, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/7                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
36, член 37, член 38 и член 67 од Законот за 
користење и располагање со стварите во 

државна сопственост и со стварите во општин-
ска сопственост (“Службен весник на Републи-
ка Македонија” бр.78/15 и “Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.101/19 и 
275/19), член 22 став (1) точка 36 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Службен глас-
ник на Општина Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе 

О Д Л У К А
за давање во закуп со надоместок на 

недвижни ствари за период од 4 (четири) 
години во сопственост на Општина Битола 

со електронско јавно наддавање

Член 1

 Со оваа Одлука на Советот на Општина 
Битола се даваат во закуп:
- Киоск бр.1 со површина од 9,4 м2 прибележан 
на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.2 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.3 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.4 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.5 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.6 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.7 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.8 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.9 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.10 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.11 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.12 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.13 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.14 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.15 со површина од 14,44 м2 прибе-

лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.16 со површина од 28,88 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола

       Надоместокот за закупнина на недвижните 
ствари што се даваат во закуп изнесува 0,5% од 
проценетата вредност на недвижната ствар и 
истата претставува почетна цена во постапката 
за електронско јавно наддавање.

Член 2

 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на користење на 
објектите од член 1 на оваа Одлука.

Член 3
Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/9            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски  

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за пренесување 
на правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 

ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Одлуката за пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 
ЈППЈЛП Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/8            ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа член 38 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 20/19 и 
5/21) и член 41, 42 и член 45 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост („Службен весник на РМ“ 
бр.78/15 и „Службен весник на РСМ“ бр.101/19 
и 275/19), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за пренесување на правото на сопственост 
на движна ствар патничко моторно возило 

без надоместок на ЈППЈЛП Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило сопственост на 
Општина Битола без надоместок на ЈППЈЛП 
Битола, и тоа следниво патничко моторно 
возило :
1. Патничко моторно возило
Марка : ЦИТРОЕН Ц4 1.6
Број на шасија : VF7NC5FS0BY554655
Боја : Црвена/77
Силина на мотор : 88 KW 
Рег. бр. : БТ 010 ДР
Год, на производство : 2011

Член 2

 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на пренесување 
на правото на сопственост од член 1 на оваа 
Одлука.

 Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/10        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.            на Советот  на Општина 
Б и т о л а                           Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за пренесување 
на правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 

ЈП „Комуналец“ Битола

 Се објавува Одлуката за пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на ЈП 
„Комуналец“ Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/9                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 38 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 20/19 и 
5/21), член 41, 42 и член 45 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост („Службен весник на РМ“ 
бр.78/15 и „Службен весник на РСМ“ бр.101/19 
и 275/19), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за пренесување на правото на сопственост 
на движна ствар патничко моторно возило 
без надоместок на ЈП „Комуналец“ Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар  пат-
ничко моторно возило  сопственост на Општи-
на Битола без надоместок на ЈП „Комуналец“ 

Битола, и тоа следниво патничко моторно 
возило :
1 Патничко моторно возило
Марка : ЦИТРОЕН Ц4 1.6
Број на шасија : VF7NC5FS0BY554657
Боја : Црна/20
Силина на мотор : 88 KW
Рег бр. : БТ 011 ДР
Год. на производство : 2011

Член 2
 
 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на пренесување 
на правото на сопственост од член 1 на оваа 
Одлука.
      

Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/11             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 
донација во вид на добро на Доброволно 

противпожарно друштво Архангел Битола

 Се објавува Одлуката за давање на дона-
ција во вид на добро на Доброволно противпо-
жарно друштво Архангел Битола, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/10                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), а во врска со член 10 став 1 
алинеја 2 од Законот за донација и за спонзор-
ства во јавните дејности („Службен весник на 
РМ“ бр.47/2006, 86/2008, 51/2011, 28/2014 и 
153/2015), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за давање на донација во вид на добро на 

Доброволно противпожарно друштво                
Архангел Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава донација во вид 
на добра на Доброволно противпожарно 
друштво Архангел Битола (во понатамошниот 
текст: примател на донацијата), и тоа следново 
моторно возило сопственост на Општина 
Битола:

1.Патничко моторно возило 
Марка : LADA NIVA 1.7 TNG
Рег. бр. : БТ 710 ЦБ
Година на производство : 2000
Тежина : 1010

Член 2

 Се обврзува примателот на донацијата 
да го репарира донираното возило и истото 
употребливо да го стави во функција на проти-
впожарна заштита.

Член 3

 Доброто определено во член 1 не смее 
да се отуѓува на трето лице, а доколку престане 
потребата од истото, примателот да го врати во 
сопственост на Општина Битола.
       

Член 4

 Се овластува Градоначалникот на 

Општина Битола да склучи договор со Добро-
волното противпожарно друѓтво Архангел за 
донацијата која што е предмет на оваа одлука.    

Член 5
Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/12   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 

донација на садови за собирање на отпад од 
Министерството за животна средина и 

просторно планирање на РСМ

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација на садови за собирање на отпад од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ, донесена на седни-
цата на Советот на Општината Битола одржана 
на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/11              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024), член 7 и член 10 
став 1 алинеја 2 од Законот за донации и спон-
зорства во јавните дејности (,,Службен весник 
на РМ“ бр.47/06...153/15) и член 70 од Статутот 
на Општина Битола (,,Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14, 20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржанa на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за примање на донација на садови за соби-

рање на отпад од Министерството за живот-
на средина и просторно планирање на РСМ

Член 1

 Со оваа Одлука, Општина Битола во 
својство на примател на донација ја прима 
донацијата од Министерството за животна 
средина и просторно планирање на РСМ од 
10.500 канти за собирање на отпад со специфи-
кации:
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л жолта 5250 парчиња 
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л зелена 5250 парчиња
Заедно со кантите, ЈП Комуналец во својство 
на примател на донација ја прима и дополни-
телната опрема која се состои од:
- Осовина за тркала:  9.262 парчиња
- Тркала за канти: 27.795 парчиња
                                                                           

Член 2 

 Донацијата во вид на добра се однесува 
на предметот на донација наведен во член 1 од 
оваа Одлука согласно спроведена постапка од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ од Проект EBRD 
Project Solid Waste Project No 5228 ECEPP 
ID:32091357 и Договор за реализација на Про-
ектот: Набавка на опрема за собирање на отпад 
и трансфер станици во ПЈЗ регион ЛОТ1: 
Набавка на канти и контејнери/ Supply of 
Equiyment for waste collection and transfer 
station in PSW Region -Lot 1 Supply of 
bins/containers со бр. на Договор: арх.бр. 
02-3245/1 од 29.07.2025год и арх.бр.03-315/1 од 
29.07.2025год 
 Точната вредност на донацијата за опре-
мата за собирање на отпад согласно Договорот 
за Лот 1 потпишан помеѓу Министерството за 
животна средина и просторно планирање и 
Симпекс Битола за 18 општини во Пелагони-
скиот и Југозападниот регион е во висина од 
2.329.838,00 евра.

Член 3

 Донацијата не создава директна корист 

за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 4

 Се овластува  Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со давате-
лот на донацијата со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на користење на донацијата.
 

Член 5

Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/13             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

донација во вид на добра на                                               
ЈП Комуналец Битола 

 Се објавува Одлуката за давање на дона-
ција во вид на добра на ЈП Комуналец Битола, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/12                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен  
весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 став 1 алинеја 36 од 
Статутот на Општина Битола („Службен глас-
ник на Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) а во врска со член 6 став 1 и 
член 10 став 1 алинеја 2 од Законот за донации 

и спонзорства во јавните дејности („Службен  
весник на РМ” бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 
153/15), Советот на Општина Битола на седни-
цата одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на донација во вид на добра на 

ЈП Комуналец Битола 

Член 1

 Со оваа Одлука се дава донација во вид 
на добра –опрема за собирање на отпад- набав-
ка на канти и контејнери на ЈП Комуналец 
Битола во својство на примател на донација и 
тоа 10 500 канти за собирање на отпад со спец-
ификации:
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л жолта 5250 парчиња 
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л зелена 5250парчиња
Заедно со кантите, ЈП Комуналец во својство 
на примател на донација ја прима и дополни-
телната опрема која се состои од:
- Осовина за тркала:  9.262 парчиња
- Тркала за канти: 27.795 парчиња

Член 2

 Донацијата во вид на добра се однесува 
на предметот на донација наведен во член 1 од 
оваа Одлука согласно спроведена постапка од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ од Проект EBRD 
Project Solid Waste Project No 5228 ECEPP 
ID:32091357 и Договор за реализација на Про-
ектот: Набавка на опрема за собирање на отпад 
и трансфер станици во ПЈЗ регион ЛОТ1: 
Набавка на канти и контејнери/ Supply of 
Equiyment for waste collection and transfer 
station in PSW Region -Lot 1 Supply of 
bins/containers со бр. на Договор: арх.бр. 
02-3245/1 од 29.07.2025год и арх.бр.03-315/1 од 
29.07.2025год 
 Точната вредност на донацијата за опре-
мата за собирање на отпад согласно Договорот 
за Лот 1 потпишан помеѓу Министерството за 
животна средина и просторно планирање и 
Симпекс Битола за 18 општини во Пелагони-
скиот и Југозападниот регион е во висина од 
2.329.838,00 евра.

Член 3

 Се овластува Градоначалникот  на 
Општина Битола да склучи договор со ЈП 
Комуналец Битола за донацијата која што е 
предмет на оваа одлука.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/14   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 
донација за изработка на Основен Инфра-

структурен Проект

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација за изработка на Основен Инфраструк-
турен Проект, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/13         ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и 36  став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа („Служ-
бен весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024), член 7 од Законот за 
донации и спонзорства во јавните дејности 
(„Службен весник на РМ“ бр. 47/06....153/15) и 
член 70 од Статутот на Општина Битола 
(Службен гласник на Општината Битола 
бр.10/05,  17/08,  08/19,  14/20,  19/20 и 5/21), 
Советот на Општина Битола на седницата 
одржана на ден 27.11.2025 година, донесе
                                                                   

О Д Л У К А
за примање на донација за изработка на 

Основен Инфраструктурен Проект

Член 1

 Со Оваа одлука Општина Битола во 
својство на примател ја прима донацијата од 
странa на ЛИДЛ Северна Македонија ДООЕЛ 
Скопје во форма на добра и услуги – Основен 
Инфраструктурен Проект за Новопредвидена 
улица за пристап до Маркет Лидл Ф120, на 
локација на Хотел КЕОПС, со намера да изра-
боти проектно-техничка доментација за повр-
шина од 5.290 м2..Вредноста на донацијата, во 
зависност од детално специфицирана понуда, 
ќе изнесува околу 767,050.00 денари без ДДВ.

Член 2

 Донацијата не создава директна корист 
за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 3

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи Договор со давате-
лот на донацијата со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на користење на донацијата.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/15    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.            на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката со која се овла-

стува Градоначалникот на Општина 
Битола за склучување на договор со Нацио-

налната мрежа против семејно и родово 
базирано насилство врз жените и децата

 Се објавува Одлуката со која се овласту-
ва Градоначалникот на Општина Битола за 
склучување на договор со Националната мрежа 
против семејно и родово базирано насилство 
врз жените и децата, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/14              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 а 
во врска со член 22 став 1 алинеја 7 од Законот 
за локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" бр.5/02 и „Службен весник на РСМ” 
бр.202/24), Советот на општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
со која се овластува Градоначалникот на 

Општина Битола за склучување на договор                
со Националната мрежа против семејно и 

родово базирано насилство                                         
врз жените и децата

Член 1

 Со оваа Одлука, се продолжува важно-
ста на Одлуката за сопствено учество на 
Општина Битола во реализација на проектот 
„Воспоставување на советодавен регионален 
центар за помош и поддршка на жртви на 
родово базирано и семејно насилство” 
бр.09-183/15 од 09.11.2022 година.
Општина Битола учествува со сопствени сред-
ства во реализација на проектот "Воспоставу-
вање на Советодавен регионален центар за 
помош и поддршка на жртви на родово базира-
но и семејно насилство".

Член 2
  
 Вкупната вредност на Проектот е 
1.000.000,00 денари. 

Член 3

 Временската важност на договорот се 
воспоставува за период од 3 (три) години и тоа 
за 2026, 2027 и 2028 година.

Член 4

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со насил-
ство Националната мрежа против семејно и 
родово базирано насилство врз жените и 
децата со кој подетално ќе се уредат меѓусеб-
ните права и обврски.

Член 5

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/16             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за формирање 

на Штаб за заштита и спасување на                     
Општина Битола

 Се објавува Одлуката за формирање на 
Штаб за заштита и спасување на Општина 
Битола, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/15                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 94 став 4 и член 110 
став 2 од Законот за заштита и спасување 
(,,Службен весник на РМ“ бр.36/04...106/16 и 
„Службен весник на РСМ“бр.83/2018, 
215/2021 и 124/2025), член 10 од Уредбата за 
видот, големината и организирањето на силите 
за заштита и спасување (,,Службен весник на 
РМ“ бр.12/06) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола (,,Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на седни-
цата одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за формирање на Штаб за заштита и спасу-

вање на Општина Битола

Член 1

 Се формира Штаб за заштита и спасу-
вање на Општина Битола во состав:
 1.Тони Коњановски - Командант на 
штабот
 2.Борче Димитровски - Началник на 
штабот
 3.Директор на ЈКП Водовод Битола - 
помошник на началникот на штабот за опера-
тивни работи
 4. Директор на ЈЗУ Клиничка Болница 
Битола - помошник на началникот на штабот за 
прва медицинска помош
 5. Командир на ТППЕ Битола - помош-
ник на Началникот на штабот за заштита и 
спасување од пожари
 6. Претседател на Црвен крст Битола - 
помошник на началникот на штабот за згрижу-
вање и евакуација
 7. Директор на ЈП Стрежево - помошник 
на началникот на штабот за заштита и спасу-
вање од поплави
 
Се формира помошен персонал во состав: 
 1. Тони Маурдевски – извршител (адми-
нистратор)
 2. Стефанија Боцевска – извршител 
(администратор)
 3. Димитар Сталевски – извршител 

(курир-возач)
 4. Александар Ничков – извршител 
(курир-возач)
 

Член 2

 Штабот за заштита и спасување има 
задача да раководи со акциите за заштита и 
спасување и со единиците за заштита и спасу-
вање што ги формира општина Битола во 
случај на елементарни непогоди и во војна.

Член 3

 Со влегување во сила на оваа Одлука 
престанува да важи Одлуката бр.09-145/23 
донесена од 01.12.2021 година од Советот на 
Општина Битола.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/17             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Програмата за измена и 
дополнување на Програмата на финанси-
рање и изработка на Урбанистички плано-

ви на подрачјето на Општина Битола за 
2025 година

 Се објавува Програмата за измена и 
дополнување на Програмата на финансирање и 
изработка на Урбанистички планови на под-
рачјето на Општина Битола за 2025 година, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/16                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 39 и 40 од Законот за 
урбанистичко планирање (,, Службен весник 
на РСМ’’ бр. 32/20, 111/23, 171/24, 224/24 и 
40/25), член 22, став 1 точка 1 и член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа (,, 
Службен весник на Р.М.’’ бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општина Битола (,, Службен гласник 
на Општина Битола’’бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

П Р О Г Р А М А
за измена и дополнување на Програмата на 
финансирање и изработка на Урбанистички 
планови на подрачјето на Општина Битола 

за 2025 година

 1.Во Програмата на финансирање на 
изработка на Урбанистички планови на 
подрачјето на Општина Битола за 2025 година 
се врши измена и дополнување и тоа: 
Во точка 2, се додаваат нови точки:

2.23 - ДУП за Стрчин Блок 6, Општина Битола
2.24 - ДУП за МЗ Даме Груев Блок 18.1 (измени 
и дополнувања), Општина Битола
2.25 - ДУП за Индустриска Зона Квасара, 
Шеќерана и Пивара, Општина Битола

Во точка 3, се додава нова точка:
3.5 - Урбанистички план вон населено место за 
викенд населба на КП 98, КП 99, КП 101, КП 
106 и КП 107 КО Дихово – вон град, Општина 
Битола 

Во точка 7, се додава нова точка:
7.8 - УП со план за парцелација за спојување на 
ГП од УПВНМ за Индустриска зона Жабени, 
на КП 87/6, КП 87/7, КП 87/8, КП 87/15 и КП 
87/16, КО Породин, Општина Битола 

 2.Програмата влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/18   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Годишниот план за вработу-
вање во ЈОУДГ„Естреја Овадија Мара“Би-

тола за 2026 година                               

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Годишниот план за вработување 
во ЈОУДГ„Естреја Овадија Мара“Битола за 
2026 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/17                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа член 116 став 1 алинеја 11 од 
Законот за заштита на децата (,,Службен 
весник на РМ“бр.23/13...198/18 и „Службен 
весник на РСМ“бр.104/19...132/2025) и член 70 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е    
за давање согласност на Годишниот план за 

вработување во ЈОУДГ„Естреја Овадија 
Мара“Битола за 2026 година                               

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годиш-
ниот план за вработување во ЈОУДГ„Естреја 
Овадија Мара“Битола за 2026 година, 
Бр.01-174/1 од 01.08.2025 година.                                   

 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/19   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на КЈП „Нискоградба” 

Битола бр.01-946/1 од 06.12.2018 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на КЈП „Нискоградба“Битола 
бр.01-946/1 од 06.12.2018 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/18                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
КЈП „Нискоградба” Битола бр.01-946/1 од 

06.12.2018 година 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 

КЈП „Нискоградба“Битола бр.01-946/1 од 
06.12.2018 година, бр.02-1260/4 од 17.11.2025 
година.

2. Решението влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/20   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП СИЗ„Жабени“-

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП СИЗ„Жабени“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/19               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола, бр.52/25 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/21   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП „Комуналец“Би-

тола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП „Комуналец“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/20                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП „Комуналец“Битола 

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП „Комуналец“Битола, бр.02-541/3 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/22             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈКП „Водовод“

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈКП „Водовод“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/21                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈКП „Водовод“Битола 

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈКП „Водовод“Битола, бр.02-732/2 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/23             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на МЈП „Пелалинк“-

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на МЈП „Пелалинк“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/22                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
МЈП „Пелалинк“Битола

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
МЈП „Пелалинк“Битола, бр.02-117/4 од 
17.11.2025 година.

 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/24             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП за урбанистичко 

планирање, проектирање и инженеринг 
Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП за урбанистичко плани-
рање, проектирање и инженеринг Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/23               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП за урбанистичко планирање, проекти-

рање и инженеринг Битола

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за 
измена и дополнување на Статутот на 
ЈП за урбанистичко планирање, проектирање и 
инженеринг Битола, бр.02-77/2 од 17.11.2025 
година.

2. Решението влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/25              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 

8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП „Пазари“Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП „Пазари“Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/24               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП „Пазари“Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП „Пазари“Битола, бр.02-210/3 од 18.11.2025 
година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/26             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈППЈЛП“Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈППЈЛП“Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/25              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈППЈЛП“Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈППЈЛП“Битола, бр.02-253/3 од 17.11.2025 
година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/27          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање и именување на член во 
Училишен одбор на

ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
и именување на член во Училишен одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/26                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 106 став 2 од Зако-
нот за основното образование (,,Службен 
весник на РМ“ бр.161/19 и 229/20) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола, на седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на член во 
Училишен одбор на ООУ„Тодор Ангелев-

ски“ Битола

 1. Од член во Училишен одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола
, се разрешува: 
- Васко Костески, 

 А се именува – Јованка Вељановска, 
ул.„Смилево“бр.59, Битола, дипл.наставник

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/28            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на ЈП„Пазари“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП 
„Пазари” Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/27                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈП„Пазари“Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Мирјана Митревска,
-Марина Костовска,

- Александар Настевски,
- Марјан Чому и 
- Владимир Крстевски
 од Управниот одбор на ЈП „Пазари“Би-
тола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/29           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈП„Пазари“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП„Паза-
ри“Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/28                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП„Пазари“Битола
1
 СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Стојан Христовски и
-Александар Дамчевски 

 од Надзорниот одбор на ЈП„Пазари“Би-
тола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/30            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од  
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Управниот одбор на 
КЈП„Нискоградба“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на КЈП „Ни-
скоградба” Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/29                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  КЈП„Нискоградба“Битола

 3.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

-Игор Дрангоски,
-Борче Домазетовски,
-Силвија Паспал Кајтез,
-Иванчо Ѓорѓијовски и 
-Марија Тренкоска Димитриевска

 од Управниот одбор на КЈП „Нискоград-
ба“Битола
 
 4.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/31              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во  Надзорниот одбор на 
КЈП„Нискоградба“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на КЈП„Ни-
скоградба“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/30                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  КЈП„Нискоградба“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Стојан Христовски 
-Мартина Мишевски,
-Георгина Ружин, 
-Јасмина Ристаноска и
-Александар Петровски 

 од Надзорниот одбор на КЈП„Ниско-
градба“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/32             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Управниот одбор на  
ЈКП„Водовод“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈКП„Во-

довод“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/31                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈКП„Водовод“Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Елена Дамчевска,
- Слободан Симоновски,
- Снежана Трајковска,
- Виктор Чурлиновски,
- Наталија Илиевска,
- Дарко Спировски,
- Флип Радивчев и
- Ицо Велјановски,

 од Управниот одбор на ЈКП„Водовод“-
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/33                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 

Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈКП„Водовод“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈКП„Во-
довод“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/32                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈКП„Водовод“Битола

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Димитар Аневски,
- Дејан Јовановски,
- Александар Споа и
- Јулија Дамчевска
од Надзорниот одбор на ЈКП„Водовод“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/34              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на  ЈППЈЛП Битола

Се објавува Решението за разрешување на 
членовите во Управниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/33                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.    на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈППЈЛП Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
- Маја Петровска,
- Ирена Вангеловска,
- Пеце Ѓелевски,
- Благој Нечаковски и 
- Јулијана Кечевска
од Управниот одбор на ЈППЈЛП Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/35              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/34                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на ЈППЈЛП Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Даниела Петкоска,
- Благојче Ѓоршевски,
- Билјана Ристевска Стојчевска и
- Александар Велјановски

 од Надзорниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/36            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за
разрешување на членовите во                                                                       

Управниот одбор на  ЈП „Комуналец“Бито-
ла

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП „Кому-
налец“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/35                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈП „Комуналец“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Катерина Секулоска,
- Катица Поповска-Андоновска,
- Мима Ефтимовска,
- Петар Брајановски
- Ирена Јовковска и 
- Никола Крстаноски
 од Управниот одбор на ЈП „Комуналец“-
Битола
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/37                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Надзорниот одбор на 

ЈП „Комуналец“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП „Ко-
муналец“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/36                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП „Комуналец“Битола
  
 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

-Лидија Којдовска,
-Љубомир Тошески и
-Елица Цветковска 

 од Надзорниот одбор на ЈП „Комуна-
лец“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/38             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.
 

Бр.08-1214/37            ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а        Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Владимир Стефановски,
- Оливера Тодоровска,
- Велимир Костовски,
- Борче Наумовски и 
- Марија Ѓелевска
 од Управниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/39            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈПЗУП-
ПИ Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/38               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Кристина Димитријовска,
- Дарко Петковски и
- Стевче Шкрековски 
 од Надзорниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/40   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членот во                                                         
Управниот одбор на 

МЈП „Пелалинк“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на МЈП „Пе-
лалинк“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/39                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членот во Управниот 

одбор на  МЈП „Пелалинк“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВА лицето 
-Љупчо Ивановски
 од Управниот одбор на МЈП „Пела-
линк“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/41            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
МЈП „Пелалинк“Битола

Бр.08-1214/40                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  МЈП „Пелалинк“Битола
 
 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Катица Поповска Андоновска,
- Александар Ноневски и
- Татјана Трајчевска 
 од Надзорниот одбор на МЈП „Пела-
линк“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/42              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во  Управниот одбор на  
ЈП СИЗ„Жабени“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП СИЗ„-
Жабени“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/41                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на ЈП СИЗ„Жабени“Битола

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Верче Бошовска,
- Вида Стојанова,
- Горан Ѓурчиновски,
- Николче Јовковски,
- Игор Мурговски и
- Зоран Бабинкостов

 од Управниот одбор на ЈП СИЗ„Жабе-
ни“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/43            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП СИЗ„-
Жабени“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/42               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП СИЗ„Жабени“Битола

  1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Љубчо Петровски,
- Лидија Богдановска
- Мирјана Т.Христовска и
- Весна Лозановска 
 од Надзорниот одбор на ЈП СИЗ„Жабе-
ни“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/44   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Пазари“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Пазари“ Битола, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/43                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 

14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на ЈП „Пазари“ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП „Пазари“ Битола се 
назначуваат:
- Ленче Волчевска – дипл.машински инженер, 
ул.„Раштанска“бр.8 Горно Оризари
- Мартина Мишевски – дипл.менаџер во био-
техника, с.Цапари 
- Наталија Кајчевска – магистер по општо 
машинство, ул.„Бул.1-ви Мај“бр.28 
- Бранка Стојаноски – дипл.економист, ул.„-
Бонде Скерлевски“бр.6/2
- Јасмина Бошевска – дипл.наставник, ул.„Со-
лунска“бр.17А
- Деанчо Јовановски – дипл.економист, ул.„Ин-
дустриска“бр.11
- Ирена Сталевска – дипл.правник, ул.„Даме 
Груев“бр.137д
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/45            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             

Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/44                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈП „Пазари“ Битола се 
назначуваат:
- Благица Талевска – дипл.економист, ул.„Сми-
левски Конгрес“бр.11/15
- Александар Настевски – магистер на правни 
науки, ул.„Тошо Даскало“бр.30/7
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/46               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на КЈП „Нискоградба“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на КЈП „Нискоградба“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/45                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на КЈП „Ниско-
градба“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во КЈП „Нискоградба“ 
Битола се назначуваат:
- Александра Гичевска – дипл.јавен админи-
стратор, ул.„Дебарска“бр.14
- Силвија Паспал Кајтез – дипл.инженер техно-
лог, ул.„Партизанска“бр.89/9 
- Ирена Вангеловска – магистер по економски 
науки, ул.„Цар Самоил“бр.77
- Горан Николовски – дипл.инженер технолог, 
ул.„Славко Лумбарко“бр.22
- Ангела Димовска – магистер по безбедност 
при работа, с.Логоварди
- Игор Дрангоски – магистер по економски 
науки, ул.„Бонде Скерлевски“бр.12/10
- Кристијан Здравковски – дипл.правник, ул.„-

Филип Втори Македонски“бр.98/11

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/47                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.             на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на КЈП „Нискоградба“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на КЈП „Нискоградба“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/46                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на КЈП „Ниско-
градба“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во КЈП „Нискоградба“ 
Битола се назначуваат:
- Христина Плушкоска – дипл.економист, ул.„-
Кристин Чулакоски “бр.84
- Марија Гацовска – дипл.правник, ул.„Карпо-
ш“бр.12/1/17
- Зоран Соклевски – магистер по сообраќајно 
инженерство, ул.„Прилепска“бр.60А/28
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/48             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/47                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 

Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈКП „Водовод“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈКП „Водовод“ Битола се 
назначуваат:
- Ицо Велјановски – дипл.економист, с.Добру-
шево, Могила
- Ана Петковска – дипл.економист, ул.„Бранко 
Радичевиќ“бр.10
- Стевче Богојовски – дипл.машински инженер, 
ул.„Јанко Палигора“бр.1/22
- Кристина Тодоровска – дипл.инженер по ком-
пјутерски науки, ул.„Довлеџик“бр.121 
- Дијана Јовановска – дипл.менаџер по осигу-
рување, ул.„Крушевска Република“бр.19/25
- Никола Гацоски – дипл.економист, ул.„Со-
лунска“бр.198/8
- Петар Брајановски – дипл.правник, ул.„Ле-
ринска“бр.7
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/49          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                          
Надзорен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/48                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈКП „Водо-
вод“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈКП „Водовод“ Битола се 
назначуваат:
- Димитар Аневски – д-р на економски науки, 
ул.„Стив Наумов“бр.192
- Кристина Бошевска – дипл.економист, ул.„-
Григор Прличев“бр.1/21
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/50            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈППЈЛП Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/49              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 
членови на Управен одбор на ЈППЈЛП 

Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈППЈЛП Битола
се назначуваат:
- Благоја Илиевски – дипл.економист, ул.„Бон-
де Скерлевски“бр.7
- Офелија Бејковска – дипл.медицинска сестра 
специјалист по интезивна нега, с.Крклино
- Елена Димовска – дипл.политиколог, ул.„Цве-

тан Димов“бр.94
- Владимир Крстевски – магистер по информа-
тика, ул.„Иљчо Стојановски“бр.54
- Татјана Василјевска – дипл.економист, ул.„-
Филип Втори Македонски“бр.27/21
- Марјан Чому - дипл.правник, ул.„Димо Хаџи 
Попов“бр.10
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/51            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈППЈЛП Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/50               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 

Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 
членови на Надзорен одбор на ЈППЈЛП 

Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈППЈЛП Битола
се назначуваат:
- Даниела Чешелкоска – дипл.економист, 
ул.„Тошо Даскало“бр.4А
- Иво Делиќ – магистер по правни науки, ул.„И-
гњат Атанасовски“бр.35-15
- Билјана Ристевска Стојчевска – дипл.јавен 
администратор, ул.„Мариово“бр.6
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/52         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/51               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈП „Комуналец“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП „Комуналец“ Битола
се назначуваат:
- Адријана Костовска – магистер по преработка 
на анимални производи, ул.„Крушевска Репу-
блика“бр.19/6
- Илија Илијевски – дипл.економист, ул.„Игњат 
Атанасовски“бр.51/12
- Љупчо Петровски – дипл.електро инженер, 
ул.„Карпош“бр.5/1/10
- Лидија Којдовска – дипл.економист, ул.„8-ми 
Септември“бр.10А, Горно Оризари
- Катица Поповска Андоновска - дипл.правник, 
ул.„Светозар Поповски“бр.67, с.Кравари
- Ирена Јовковска – дипл.сообраќајен инженер, 
ул.„Мара Јосифова“бр.4
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/53         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 

8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола

Се објавува Решението за назначување вршите-
ли на должност членови на                             Над-
зорен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/52              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈП „Комуна-
лец“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈП „Комуналец“ Битола се 
назначуваат:

-Љубомир Тошевски – дипл.економист, 
ул.„Јонче Мурџевски“бр.8
- Марија Наумовска – магистер на правни 
науки, ул.„Блаже Рогозинаро“бр.82 
- Александар Велјановски – дипл.машински 
инженер, ул.„Никола Ѓеоргиевски - 
Никлец“бр.43
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 

Битола“.
Бр 09-129/54          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈПЗУППИ Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/53                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на ЈПЗУППИ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈПЗУППИ Битола
се назначуваат:

- Златко Чукалев – дипл.машински инженер, 
ул.„Филип Втори Македонски“бр.64/31
- Владимир Костовски – дипл.сообраќаен 
инженер, ул.„Павел Шатев“бр.11/13
- Методија Нечаковски – дипл.сообраќаен 
инженер, ул.„Паца Ванчова“бр.39
- Јасмина Ристаноска – дипл.економист, 
ул.„Ванчо Јаневски“бр.68, Горно Оризари
- Александар Димитровски – дипл.инженер по 
безбедност за работа, ул.„Стрмашево“бр.2Е/2
- Вида Стојанова - дипл.правник, ул.„Лерин-
ска“бр.41/9
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/55   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈПЗУППИ Битола, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/54               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 

весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈПЗУППИ 
Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈПЗУППИ Битола а се 
назначуваат:

- Нина Котевска – дипл.правник, ул.„Љубој-
но“бр.53
- Александар Дамчевски – дипл.економист, 
ул.„Браќа Миладинови“бр.44
- Жарко Тодоровски – дипл.информатичар, 
с.Долно Оризари
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/56          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

 
Бр.08-1214/55                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
МЈП „Пелалинк“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во МЈП „Пелалинк“ Битола
се назначуваат:
- Горан Марковски – дипл. инженер по компју-
терски науки, с.Карамани
- Дејан Мијајлевски – дипл.економист, ул.„Па-
ца Ванчова“бр.20/2
- Тони Степановски – дипл.сообраќаен инже-
нер, ул.„Васил Брклевски“бр.23
- Снежана Трајковска – дипл.биолог ПМФ, 
ул.„Партизанска“бр.48/22 
- Сашо Илијовски – магистер по инженерство 
за заштита на животна средина, ул.„Младински 
Бригади“бр.5/5-8 
- Марија Богоев – дипл.економист, ул.„Лавчан-
ски пат“бр.13
-Габриела Николовска - дипл.правник, 
ул.„Трајче Магловски“бр.6
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/57           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на МЈП „Пелалинк“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/56                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на
МЈП „Пелалинк“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во МЈП „Пелалинк“ Битола а 
се назначуваат:

- Мирјана Митревска – дипл.електро инжинер, 
ул.„Ѓорги Наумов“бр.12

- Слободан Кезуновски – дипл.правник, 
ул.„Бул.АСНОМ“бр.172-2/5, Скопје
- Борче Наумовски – дипл.сообраќаен инженер, 
ул.„Филип Втори Македонски“бр.37/3-17
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/58             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/57              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП СИЗ„Жабени“ Битола
се назначуваат:
- Снежана Петковска – дипл. одделенски 
Наставник, ул.„Партизанска“бр.85-1/4
- Силвана Печалева – дипл.инженер по инду-
стриско инженерство и менаџмент, ул.„Мирче 
Ацев“бр.5
- Марјанче Ѓуровски – дипл.економист, ул.„-
Минела Бабуковски“бр.2/1-15
- Николче Јовковски – дипл.електро инженер, 
с.Бистрица
- Васко Стојановски – дипл.економист, ул.„Ни-
ко Фундали“бр.16А/17 
- Слободан Симоновски – магистер на правни 
науки, ул.„13-та“бр.21
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/59        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                            Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

 
Бр.08-1214/58                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на
ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈП СИЗ„Жабени“ Битола а 
се назначуваат:

- Флип Радивчев – дипл.менаџер по осигуру-
вање, ул.„Борис Бастеро“бр.12
- Лидија Богдановска – дипл.правник, ул.„Аб-
дул Ќерим Паша“бр.19
- Елена Станковска – магистер по економски 
науки, ул.„Арон Ароести“бр.68
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/60            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање и именување на членови во Управни-
от Одбор на ЈОУ Дом за стари лица „Сју 

Рајдер“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
и именување на членови во Управниот Одбор 
на ЈОУ Дом за стари лица „Сју Рајдер“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/59                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 183 од Законот за 
социјална заштита (,,Службен весник на РСМ“ 
бр.104/19), член 36 од Законот за локална само-
управа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на членови во 

Управниот Одбор на  ЈОУ Дом за стари 
лица „Сју Рајдер“Битола

 1. Од Управниот одбор на ЈОУ Дом за 
стари лица „Сју Рајдер“Битола, се разрешува-
ат:

- Маре Стојменова Мицевска и
- Гордана Костовска 

СЕ ИМЕНУВААТ: 

-Катерина Петровска - дипл.одделенски 
наставник, ул.„Наум Наумовски - Борче“бр.4
- Симона Цветановска – дипл.инженер техно-
лог, ул.„Крушевска Република“бр.19/71  

 2.  Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/61         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски  

 
   



 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за обезбедување 
надзор над работите за градежни работи за 
опремување на простор за воспоставување 

на услугата „Дневен центар за активно 
стареење на стари лица“

 Се објавува Одлуката за обезбедување 
надзор над работите за градежни работи за 
опремување на простор за воспоставување на 
услугата „Дневен центар за активно стареење 
на стари лица“, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/1                      ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр.5/02 и „Службен весник на РСМ“ бр.202/24) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(Службен гласник на Општината Битола 
бр.10/05, 17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

СТР.12-БРОЈ 17 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА

О Д Л У К А
за обезбедување надзор над работите за 

градежни работи за опремување на простор 
за воспоставување на услугата „Дневен 

центар за активно стареење на стари лица“

Член 1
          
 Со ова Одлука се обезбедува надзор над 
работите за градежни работи за опремување на 
простор за воспоставување на услугата 
„Дневен центар за активно стареење на стари 
лица“ во рамките на добиениот грант за проек-
тот за подобрување на социјалните услуги, од 
страна на Министерството за социјална поли-
тика, демографија и млади како дел од Третиот 
повик за развој на социјалните услуги и соглас-
но потпишаниот договор за грант за воспоста-
вување на социјални услуги помеѓу МСПДМ, 
ЦКРСМ - ОО Битола и Општина Битола, преку 
економски оператор избран во постапка за 
јавна набавка. Центарот е лоциран на улица 
Филип Втори Македонски бр.54 во Битола, во 
склоп на зградата на Општинската организа-
ција на Црвен крст Битола.

Член 2

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/3          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 
трајно  користење, одржување и управу-
вање на oбјектот „Пчеличка“ на Јавната 
општинска установа за деца – Детска гра-
динка „Мајски Цвет“ во  Општина Битола

 Се објавува за давање на трајно  кори-
стење, одржување и управување на oбјектот 
„Пчеличка“ на Јавната општинска установа за 
деца – Детска градинка „Мајски Цвет“ во  
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/2             ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член  36 став 1 точка 15  
од Законот за локална самоуправа ( „Службен 
весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 44 од 
Законот за користење и располагање со ствари-
те во општинска сопственост („Службен 
весник на РСМ“ бр.78/2015, 106/2015, 
153/2015, 190/2016, 21/2018, 101/2019, 
275/2019, 122/2021),  Советот на Општина 
Битола на  седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на трајно  користење, одржување 

и управување на oбјектот „Пчеличка“ на 
Јавната општинска установа за деца – 

Детска градинка „Мајски Цвет“ во  
Општина Битола

Член 1

 Со оваа одлука се уредува давањето на 
користење,одржување и управување на објек-
тот „Пчеличка“ на Јавната општинска установа 

ВТОРНИК, 02.12.2025

за деца - Детска градинка „Мајски Цвет“  
Битола, како и други прашања во врска со 
функционирањето на објектот ( во понатамош-
ниот текст „Пчеличка“)

Член 2

 Објектот „Пчеличка“  е изграден  со 
средства од Министерствотот за социјална 
политика, демографија и млади и Општина 
Битола а опремувањето со средства на Мини-
стерствотот за социјална политика, демогра-
фија и млади Скопје. 

Член 3

 Објектот „Пчеличка“  Битола, ќе го 
користи, одржува и управува Јавната општин-
ска установа за деца - Детска градинка „Мајски 
Цвет“ Битола.
Јавната општинска установа за деца - Детска 
градинка „Мајски Цвет“  Битола е должна при 
користењето, одржувањето и управувањето со 
објектот да постапува согласно законските про-
писи.
За предавањето на објектот и опремата во 
истиот на Јавната општинска установа за деца - 
Детска градинка „Мајски Цвет“,  Општина 
Битола, ќе се состави записник.

Член 4

 Јавната општинска установа за деца - 
Детска градинка „Мајски Цвет“ Битола, не  
може објектот да го дава под закуп и на кори-
стење на друго физичко или правно лице и да 
го става под хипотека.

Член 5

 Директорот на Јавната општинска уста-
нова за деца - Детска градинка „Мајски Цвет“  
Битола, се обврзува да ги преземе сите потреб-
ни активности согласно законските прописи со 
цел отпочнување со работа на објектот.

Член 6

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/4   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

трајно користење без надоместок на 
движни ствари  за потребите на Културен и 

информативен центар Битола

 Се објавува Одлуката за давање на 
трајно користење без надоместок на движни 
ствари  за потребите на Културен и информати-
вен центар Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/3             ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 5 и 
член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр. 
05/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 16 точка 5 и член 22 
точка 36 Статутот на Oпштината Битола 
(,,Службен гласник на Oпштината Битола“ бр. 
10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Одлу-
ката за примање на трајно користење на 
движни ствари на општина Битола за потреби-
те на Културен и информативен центар Битола 
(„Службен гласник на Општина Битола со 
бр.03/23 од 21.02.2023 година), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана ден 
27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на трајно користење без надоме-

сток на движни ствари  за потребите на 
Културен и информативен центар Битола

Член 1

 Со оваа Одлука Општина Битола ги 
дава на трајно користење без надоместок 
движни  ствари согласно спецификацијата во 
прилог набавени во проектот Smart4You2 на 
Културен и информативен центар Битола. 

Член 2

 Движните ствари предмет на оваа 
одлука, дефинирани во член 1 на истата, се 
даваат на трајно користење без надоместок од 
Општина Битола за потребите на Културен и 
информативен центар Битола.
 

  Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/5             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за определување 

на висината на благајничкиот максимум

 Се објавува Одлуката за определување 
на висината на благајничкиот максимум, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/4                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа (,,Сл.весник на 
РМ‘‘бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 

Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) и член 7а од Законот платен 
промет (,,Службен весник на РМ ‘‘32/1, 50/01, 
52/01, 37/02, 41/02, 61/02, 42/03 и 13/06), Сове-
тот на Општина Битола, на седницата одржана 
на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за определување на висината на благајнич-

киот максимум

Член 1

 Со  оваа  одлука се определува висината 
на благајничкиот максимум што може да се 
подигни и држи во готови пари .

Член  2

 Висината на благајничкиот максимум 
на готови пари кој може да се држи во благајна-
та изнесува 100.000,00 денари
Висината на благајничкиот максимум на 
готови пари-девизни средства кој може да се 
држи во касата изнесува до
          -3.000 евра од програма АО
          -3.000 евра од програма ЕО  
          -3.000 евра од програма ДО
Висината на бонови за гориво која може да се 
држи во благајна изнесува 200.000 денари.

Член 3

 Средствата од благајничкиот максимум 
може да се користат за плаќање на производи и 
услуги кои поединечно не може да бидат 
повеќе од 6.000 денари.

Член 4

 Условите и начинот на наплата  како и 
располагањето и плаќањето со пари ќе биде 
согласно Упатството донесено од страна на 
Министерот за финансии.

Член  5

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/6          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за продажба на 
недвижна ствар во сопственост на Општи-
на Битола со електронско јавно наддавање

 Се објавува Одлуката за продажба на 
недвижна ствар во сопственост на Општина 
Битола со електронско јавно наддавање, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/5                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
22, член 23, член 24, член 25, член 26, член 27, 
член 28, член 29 и член 67 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост (“Службен весник на Република 
Македонија” бр.78/15 и “Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.101/19 и 
275/19), член 22 став (1) точка 36 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Службен глас-
ник на Општина Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за продажба на недвижна ствар во сопстве-

ност на Општина Битола со                          
електронско јавно наддавање

Член 1
       
 Со оваа Одлука на Советот на Општина 
Битола се продава недвижна ствар сопственост 
на Општина Битола, запишана во ИЛ бр.92301 
за КО Битола 1/2, лоцирана на:
КП 17595/1, м.в.Хераклеа, бр. на згр.39, нам.на 
згр.А2,  влез 1, кат 1, нам.на пос.дел од згр.ДП, 
со повр. од 633 м2
   КП 17595/1, м.в.Хераклеа, бр. на згр.39, 
нам.на згр.А2,  влез 1, кат ПР, нам.на пос.дел од 
згр.ДП, со повр. од 582 м2
       Почетната цена на недвижноста при про-
дажбата ќе биде проценета согласно со Мето-
дологијата за процена на пазарна вредност на 
недвижен имот донесена врз основа на Законот 
за процена. 

Член 2

 Се задолжува новиот сопственик да го 
реконструира постоечкиот објект во рок од 2 
години согласно со намената по важечкиот 
детален урбанистички план во моментот на 
продажба.
       Доколку во рок од 2 години новиот сопстве-
ник не ја заврши реконструкцијата, да му се 
раскине договорот и недвижниот имот-објект 
со еднострана изјава дадена од градоначалник 
да премине во сопственост на општина Битола.

Член 3
       Се овластува градоначалникот на Општина 
Битола да склучи договор со кој подетално ќе 
се регулира начинот на продажба на објектот 
од член 1 на оваа Одлука.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/7              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 

гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

деловен простор на 8 (осум) години во закуп 
со ЕЈН во објект сопственост на Општина 

Битола во с.Цапари

 Се објавува Одлуката за давање на дело-
вен простор на 8 (осум) години во закуп со ЕЈН 
во објект сопственост на Општина Битола во 
с.Цапари, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/6                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
36, 37, 38 и член 39 од Законот за користење и 
располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр.78/15, 106/15, 153/15 190/16, 21/18 и „Служ-
бен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.101/19, 275/19 и 122/21), член 22 став (1) 
точка 36 и член 70 од Статутот на Општина 
Битола („Службен гласник на Општина 
Битола“ бр.10/15, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општина Битола на седница-
та одржана на ден 27.11 2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на деловен простор на 8 (осум) 
години во закуп со ЕЈН во објект сопстве-

ност на Општина Битола во с.Цапари

Член 1

 Со оваа Одлука, Општина Битола дава 
деловен простор на 8 (осум) години во закуп со 
ЕЈН што се наоѓа во објект во с.Цапари, запи-
шан во Имотен лист бр.2248 за КО Цапари и 
лоциран на КП бр.2251, со вкупна површина од 
78 м2 во сопственост на Општина Битола.

Член 2

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола со најповолниот наддавач да 
склучи договор со кој ќе се регулираат правата 
и обврските на страните на договорот во однос 
на користењето на деловниот простор во објек-
тот во с.Цапари, сопственост  на Општина 
Битола.

Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/8              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање во 
закуп со надоместок на недвижни ствари                               
за период од 4 (четири) години во сопстве-

ност на Општина Битола со                                      
електронско јавно наддавање

 Се објавува Одлуката за давање во закуп 
со надоместок на недвижни ствари за период 
од 4 (четири) години во сопственост на Општи-
на Битола со електронско јавно наддавање, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/7                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
36, член 37, член 38 и член 67 од Законот за 
користење и располагање со стварите во 

државна сопственост и со стварите во општин-
ска сопственост (“Службен весник на Републи-
ка Македонија” бр.78/15 и “Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.101/19 и 
275/19), член 22 став (1) точка 36 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Службен глас-
ник на Општина Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе 

О Д Л У К А
за давање во закуп со надоместок на 

недвижни ствари за период од 4 (четири) 
години во сопственост на Општина Битола 

со електронско јавно наддавање

Член 1

 Со оваа Одлука на Советот на Општина 
Битола се даваат во закуп:
- Киоск бр.1 со површина од 9,4 м2 прибележан 
на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.2 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.3 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.4 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.5 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.6 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.7 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.8 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.9 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.10 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.11 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.12 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.13 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.14 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.15 со површина од 14,44 м2 прибе-

лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.16 со површина од 28,88 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола

       Надоместокот за закупнина на недвижните 
ствари што се даваат во закуп изнесува 0,5% од 
проценетата вредност на недвижната ствар и 
истата претставува почетна цена во постапката 
за електронско јавно наддавање.

Член 2

 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на користење на 
објектите од член 1 на оваа Одлука.

Член 3
Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/9            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски  

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за пренесување 
на правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 

ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Одлуката за пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 
ЈППЈЛП Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/8            ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа член 38 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 20/19 и 
5/21) и член 41, 42 и член 45 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост („Службен весник на РМ“ 
бр.78/15 и „Службен весник на РСМ“ бр.101/19 
и 275/19), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за пренесување на правото на сопственост 
на движна ствар патничко моторно возило 

без надоместок на ЈППЈЛП Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило сопственост на 
Општина Битола без надоместок на ЈППЈЛП 
Битола, и тоа следниво патничко моторно 
возило :
1. Патничко моторно возило
Марка : ЦИТРОЕН Ц4 1.6
Број на шасија : VF7NC5FS0BY554655
Боја : Црвена/77
Силина на мотор : 88 KW 
Рег. бр. : БТ 010 ДР
Год, на производство : 2011

Член 2

 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на пренесување 
на правото на сопственост од член 1 на оваа 
Одлука.

 Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/10        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.            на Советот  на Општина 
Б и т о л а                           Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за пренесување 
на правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 

ЈП „Комуналец“ Битола

 Се објавува Одлуката за пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на ЈП 
„Комуналец“ Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/9                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 38 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 20/19 и 
5/21), член 41, 42 и член 45 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост („Службен весник на РМ“ 
бр.78/15 и „Службен весник на РСМ“ бр.101/19 
и 275/19), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за пренесување на правото на сопственост 
на движна ствар патничко моторно возило 
без надоместок на ЈП „Комуналец“ Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар  пат-
ничко моторно возило  сопственост на Општи-
на Битола без надоместок на ЈП „Комуналец“ 

Битола, и тоа следниво патничко моторно 
возило :
1 Патничко моторно возило
Марка : ЦИТРОЕН Ц4 1.6
Број на шасија : VF7NC5FS0BY554657
Боја : Црна/20
Силина на мотор : 88 KW
Рег бр. : БТ 011 ДР
Год. на производство : 2011

Член 2
 
 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на пренесување 
на правото на сопственост од член 1 на оваа 
Одлука.
      

Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/11             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 
донација во вид на добро на Доброволно 

противпожарно друштво Архангел Битола

 Се објавува Одлуката за давање на дона-
ција во вид на добро на Доброволно противпо-
жарно друштво Архангел Битола, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/10                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), а во врска со член 10 став 1 
алинеја 2 од Законот за донација и за спонзор-
ства во јавните дејности („Службен весник на 
РМ“ бр.47/2006, 86/2008, 51/2011, 28/2014 и 
153/2015), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за давање на донација во вид на добро на 

Доброволно противпожарно друштво                
Архангел Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава донација во вид 
на добра на Доброволно противпожарно 
друштво Архангел Битола (во понатамошниот 
текст: примател на донацијата), и тоа следново 
моторно возило сопственост на Општина 
Битола:

1.Патничко моторно возило 
Марка : LADA NIVA 1.7 TNG
Рег. бр. : БТ 710 ЦБ
Година на производство : 2000
Тежина : 1010

Член 2

 Се обврзува примателот на донацијата 
да го репарира донираното возило и истото 
употребливо да го стави во функција на проти-
впожарна заштита.

Член 3

 Доброто определено во член 1 не смее 
да се отуѓува на трето лице, а доколку престане 
потребата од истото, примателот да го врати во 
сопственост на Општина Битола.
       

Член 4

 Се овластува Градоначалникот на 

Општина Битола да склучи договор со Добро-
волното противпожарно друѓтво Архангел за 
донацијата која што е предмет на оваа одлука.    

Член 5
Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/12   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 

донација на садови за собирање на отпад од 
Министерството за животна средина и 

просторно планирање на РСМ

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација на садови за собирање на отпад од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ, донесена на седни-
цата на Советот на Општината Битола одржана 
на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/11              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024), член 7 и член 10 
став 1 алинеја 2 од Законот за донации и спон-
зорства во јавните дејности (,,Службен весник 
на РМ“ бр.47/06...153/15) и член 70 од Статутот 
на Општина Битола (,,Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14, 20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржанa на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за примање на донација на садови за соби-

рање на отпад од Министерството за живот-
на средина и просторно планирање на РСМ

Член 1

 Со оваа Одлука, Општина Битола во 
својство на примател на донација ја прима 
донацијата од Министерството за животна 
средина и просторно планирање на РСМ од 
10.500 канти за собирање на отпад со специфи-
кации:
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л жолта 5250 парчиња 
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л зелена 5250 парчиња
Заедно со кантите, ЈП Комуналец во својство 
на примател на донација ја прима и дополни-
телната опрема која се состои од:
- Осовина за тркала:  9.262 парчиња
- Тркала за канти: 27.795 парчиња
                                                                           

Член 2 

 Донацијата во вид на добра се однесува 
на предметот на донација наведен во член 1 од 
оваа Одлука согласно спроведена постапка од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ од Проект EBRD 
Project Solid Waste Project No 5228 ECEPP 
ID:32091357 и Договор за реализација на Про-
ектот: Набавка на опрема за собирање на отпад 
и трансфер станици во ПЈЗ регион ЛОТ1: 
Набавка на канти и контејнери/ Supply of 
Equiyment for waste collection and transfer 
station in PSW Region -Lot 1 Supply of 
bins/containers со бр. на Договор: арх.бр. 
02-3245/1 од 29.07.2025год и арх.бр.03-315/1 од 
29.07.2025год 
 Точната вредност на донацијата за опре-
мата за собирање на отпад согласно Договорот 
за Лот 1 потпишан помеѓу Министерството за 
животна средина и просторно планирање и 
Симпекс Битола за 18 општини во Пелагони-
скиот и Југозападниот регион е во висина од 
2.329.838,00 евра.

Член 3

 Донацијата не создава директна корист 

за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 4

 Се овластува  Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со давате-
лот на донацијата со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на користење на донацијата.
 

Член 5

Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/13             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

донација во вид на добра на                                               
ЈП Комуналец Битола 

 Се објавува Одлуката за давање на дона-
ција во вид на добра на ЈП Комуналец Битола, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/12                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен  
весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 став 1 алинеја 36 од 
Статутот на Општина Битола („Службен глас-
ник на Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) а во врска со член 6 став 1 и 
член 10 став 1 алинеја 2 од Законот за донации 

и спонзорства во јавните дејности („Службен  
весник на РМ” бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 
153/15), Советот на Општина Битола на седни-
цата одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на донација во вид на добра на 

ЈП Комуналец Битола 

Член 1

 Со оваа Одлука се дава донација во вид 
на добра –опрема за собирање на отпад- набав-
ка на канти и контејнери на ЈП Комуналец 
Битола во својство на примател на донација и 
тоа 10 500 канти за собирање на отпад со спец-
ификации:
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л жолта 5250 парчиња 
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л зелена 5250парчиња
Заедно со кантите, ЈП Комуналец во својство 
на примател на донација ја прима и дополни-
телната опрема која се состои од:
- Осовина за тркала:  9.262 парчиња
- Тркала за канти: 27.795 парчиња

Член 2

 Донацијата во вид на добра се однесува 
на предметот на донација наведен во член 1 од 
оваа Одлука согласно спроведена постапка од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ од Проект EBRD 
Project Solid Waste Project No 5228 ECEPP 
ID:32091357 и Договор за реализација на Про-
ектот: Набавка на опрема за собирање на отпад 
и трансфер станици во ПЈЗ регион ЛОТ1: 
Набавка на канти и контејнери/ Supply of 
Equiyment for waste collection and transfer 
station in PSW Region -Lot 1 Supply of 
bins/containers со бр. на Договор: арх.бр. 
02-3245/1 од 29.07.2025год и арх.бр.03-315/1 од 
29.07.2025год 
 Точната вредност на донацијата за опре-
мата за собирање на отпад согласно Договорот 
за Лот 1 потпишан помеѓу Министерството за 
животна средина и просторно планирање и 
Симпекс Битола за 18 општини во Пелагони-
скиот и Југозападниот регион е во висина од 
2.329.838,00 евра.

Член 3

 Се овластува Градоначалникот  на 
Општина Битола да склучи договор со ЈП 
Комуналец Битола за донацијата која што е 
предмет на оваа одлука.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/14   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 
донација за изработка на Основен Инфра-

структурен Проект

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација за изработка на Основен Инфраструк-
турен Проект, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/13         ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и 36  став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа („Служ-
бен весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024), член 7 од Законот за 
донации и спонзорства во јавните дејности 
(„Службен весник на РМ“ бр. 47/06....153/15) и 
член 70 од Статутот на Општина Битола 
(Службен гласник на Општината Битола 
бр.10/05,  17/08,  08/19,  14/20,  19/20 и 5/21), 
Советот на Општина Битола на седницата 
одржана на ден 27.11.2025 година, донесе
                                                                   

О Д Л У К А
за примање на донација за изработка на 

Основен Инфраструктурен Проект

Член 1

 Со Оваа одлука Општина Битола во 
својство на примател ја прима донацијата од 
странa на ЛИДЛ Северна Македонија ДООЕЛ 
Скопје во форма на добра и услуги – Основен 
Инфраструктурен Проект за Новопредвидена 
улица за пристап до Маркет Лидл Ф120, на 
локација на Хотел КЕОПС, со намера да изра-
боти проектно-техничка доментација за повр-
шина од 5.290 м2..Вредноста на донацијата, во 
зависност од детално специфицирана понуда, 
ќе изнесува околу 767,050.00 денари без ДДВ.

Член 2

 Донацијата не создава директна корист 
за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 3

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи Договор со давате-
лот на донацијата со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на користење на донацијата.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/15    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.            на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката со која се овла-

стува Градоначалникот на Општина 
Битола за склучување на договор со Нацио-

налната мрежа против семејно и родово 
базирано насилство врз жените и децата

 Се објавува Одлуката со која се овласту-
ва Градоначалникот на Општина Битола за 
склучување на договор со Националната мрежа 
против семејно и родово базирано насилство 
врз жените и децата, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/14              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 а 
во врска со член 22 став 1 алинеја 7 од Законот 
за локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" бр.5/02 и „Службен весник на РСМ” 
бр.202/24), Советот на општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
со која се овластува Градоначалникот на 

Општина Битола за склучување на договор                
со Националната мрежа против семејно и 

родово базирано насилство                                         
врз жените и децата

Член 1

 Со оваа Одлука, се продолжува важно-
ста на Одлуката за сопствено учество на 
Општина Битола во реализација на проектот 
„Воспоставување на советодавен регионален 
центар за помош и поддршка на жртви на 
родово базирано и семејно насилство” 
бр.09-183/15 од 09.11.2022 година.
Општина Битола учествува со сопствени сред-
ства во реализација на проектот "Воспоставу-
вање на Советодавен регионален центар за 
помош и поддршка на жртви на родово базира-
но и семејно насилство".

Член 2
  
 Вкупната вредност на Проектот е 
1.000.000,00 денари. 

Член 3

 Временската важност на договорот се 
воспоставува за период од 3 (три) години и тоа 
за 2026, 2027 и 2028 година.

Член 4

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со насил-
ство Националната мрежа против семејно и 
родово базирано насилство врз жените и 
децата со кој подетално ќе се уредат меѓусеб-
ните права и обврски.

Член 5

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/16             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за формирање 

на Штаб за заштита и спасување на                     
Општина Битола

 Се објавува Одлуката за формирање на 
Штаб за заштита и спасување на Општина 
Битола, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/15                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 94 став 4 и член 110 
став 2 од Законот за заштита и спасување 
(,,Службен весник на РМ“ бр.36/04...106/16 и 
„Службен весник на РСМ“бр.83/2018, 
215/2021 и 124/2025), член 10 од Уредбата за 
видот, големината и организирањето на силите 
за заштита и спасување (,,Службен весник на 
РМ“ бр.12/06) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола (,,Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на седни-
цата одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за формирање на Штаб за заштита и спасу-

вање на Општина Битола

Член 1

 Се формира Штаб за заштита и спасу-
вање на Општина Битола во состав:
 1.Тони Коњановски - Командант на 
штабот
 2.Борче Димитровски - Началник на 
штабот
 3.Директор на ЈКП Водовод Битола - 
помошник на началникот на штабот за опера-
тивни работи
 4. Директор на ЈЗУ Клиничка Болница 
Битола - помошник на началникот на штабот за 
прва медицинска помош
 5. Командир на ТППЕ Битола - помош-
ник на Началникот на штабот за заштита и 
спасување од пожари
 6. Претседател на Црвен крст Битола - 
помошник на началникот на штабот за згрижу-
вање и евакуација
 7. Директор на ЈП Стрежево - помошник 
на началникот на штабот за заштита и спасу-
вање од поплави
 
Се формира помошен персонал во состав: 
 1. Тони Маурдевски – извршител (адми-
нистратор)
 2. Стефанија Боцевска – извршител 
(администратор)
 3. Димитар Сталевски – извршител 

(курир-возач)
 4. Александар Ничков – извршител 
(курир-возач)
 

Член 2

 Штабот за заштита и спасување има 
задача да раководи со акциите за заштита и 
спасување и со единиците за заштита и спасу-
вање што ги формира општина Битола во 
случај на елементарни непогоди и во војна.

Член 3

 Со влегување во сила на оваа Одлука 
престанува да важи Одлуката бр.09-145/23 
донесена од 01.12.2021 година од Советот на 
Општина Битола.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/17             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Програмата за измена и 
дополнување на Програмата на финанси-
рање и изработка на Урбанистички плано-

ви на подрачјето на Општина Битола за 
2025 година

 Се објавува Програмата за измена и 
дополнување на Програмата на финансирање и 
изработка на Урбанистички планови на под-
рачјето на Општина Битола за 2025 година, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/16                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 39 и 40 од Законот за 
урбанистичко планирање (,, Службен весник 
на РСМ’’ бр. 32/20, 111/23, 171/24, 224/24 и 
40/25), член 22, став 1 точка 1 и член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа (,, 
Службен весник на Р.М.’’ бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општина Битола (,, Службен гласник 
на Општина Битола’’бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

П Р О Г Р А М А
за измена и дополнување на Програмата на 
финансирање и изработка на Урбанистички 
планови на подрачјето на Општина Битола 

за 2025 година

 1.Во Програмата на финансирање на 
изработка на Урбанистички планови на 
подрачјето на Општина Битола за 2025 година 
се врши измена и дополнување и тоа: 
Во точка 2, се додаваат нови точки:

2.23 - ДУП за Стрчин Блок 6, Општина Битола
2.24 - ДУП за МЗ Даме Груев Блок 18.1 (измени 
и дополнувања), Општина Битола
2.25 - ДУП за Индустриска Зона Квасара, 
Шеќерана и Пивара, Општина Битола

Во точка 3, се додава нова точка:
3.5 - Урбанистички план вон населено место за 
викенд населба на КП 98, КП 99, КП 101, КП 
106 и КП 107 КО Дихово – вон град, Општина 
Битола 

Во точка 7, се додава нова точка:
7.8 - УП со план за парцелација за спојување на 
ГП од УПВНМ за Индустриска зона Жабени, 
на КП 87/6, КП 87/7, КП 87/8, КП 87/15 и КП 
87/16, КО Породин, Општина Битола 

 2.Програмата влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/18   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Годишниот план за вработу-
вање во ЈОУДГ„Естреја Овадија Мара“Би-

тола за 2026 година                               

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Годишниот план за вработување 
во ЈОУДГ„Естреја Овадија Мара“Битола за 
2026 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/17                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа член 116 став 1 алинеја 11 од 
Законот за заштита на децата (,,Службен 
весник на РМ“бр.23/13...198/18 и „Службен 
весник на РСМ“бр.104/19...132/2025) и член 70 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е    
за давање согласност на Годишниот план за 

вработување во ЈОУДГ„Естреја Овадија 
Мара“Битола за 2026 година                               

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годиш-
ниот план за вработување во ЈОУДГ„Естреја 
Овадија Мара“Битола за 2026 година, 
Бр.01-174/1 од 01.08.2025 година.                                   

 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/19   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на КЈП „Нискоградба” 

Битола бр.01-946/1 од 06.12.2018 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на КЈП „Нискоградба“Битола 
бр.01-946/1 од 06.12.2018 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/18                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
КЈП „Нискоградба” Битола бр.01-946/1 од 

06.12.2018 година 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 

КЈП „Нискоградба“Битола бр.01-946/1 од 
06.12.2018 година, бр.02-1260/4 од 17.11.2025 
година.

2. Решението влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/20   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП СИЗ„Жабени“-

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП СИЗ„Жабени“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/19               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола, бр.52/25 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/21   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП „Комуналец“Би-

тола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП „Комуналец“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/20                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП „Комуналец“Битола 

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП „Комуналец“Битола, бр.02-541/3 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/22             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈКП „Водовод“

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈКП „Водовод“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/21                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈКП „Водовод“Битола 

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈКП „Водовод“Битола, бр.02-732/2 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/23             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на МЈП „Пелалинк“-

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на МЈП „Пелалинк“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/22                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
МЈП „Пелалинк“Битола

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
МЈП „Пелалинк“Битола, бр.02-117/4 од 
17.11.2025 година.

 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/24             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП за урбанистичко 

планирање, проектирање и инженеринг 
Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП за урбанистичко плани-
рање, проектирање и инженеринг Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/23               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП за урбанистичко планирање, проекти-

рање и инженеринг Битола

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за 
измена и дополнување на Статутот на 
ЈП за урбанистичко планирање, проектирање и 
инженеринг Битола, бр.02-77/2 од 17.11.2025 
година.

2. Решението влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/25              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 

8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП „Пазари“Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП „Пазари“Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/24               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП „Пазари“Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП „Пазари“Битола, бр.02-210/3 од 18.11.2025 
година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/26             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈППЈЛП“Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈППЈЛП“Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/25              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈППЈЛП“Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈППЈЛП“Битола, бр.02-253/3 од 17.11.2025 
година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/27          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање и именување на член во 
Училишен одбор на

ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
и именување на член во Училишен одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/26                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 106 став 2 од Зако-
нот за основното образование (,,Службен 
весник на РМ“ бр.161/19 и 229/20) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола, на седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на член во 
Училишен одбор на ООУ„Тодор Ангелев-

ски“ Битола

 1. Од член во Училишен одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола
, се разрешува: 
- Васко Костески, 

 А се именува – Јованка Вељановска, 
ул.„Смилево“бр.59, Битола, дипл.наставник

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/28            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на ЈП„Пазари“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП 
„Пазари” Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/27                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈП„Пазари“Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Мирјана Митревска,
-Марина Костовска,

- Александар Настевски,
- Марјан Чому и 
- Владимир Крстевски
 од Управниот одбор на ЈП „Пазари“Би-
тола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/29           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈП„Пазари“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП„Паза-
ри“Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/28                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП„Пазари“Битола
1
 СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Стојан Христовски и
-Александар Дамчевски 

 од Надзорниот одбор на ЈП„Пазари“Би-
тола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/30            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од  
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Управниот одбор на 
КЈП„Нискоградба“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на КЈП „Ни-
скоградба” Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/29                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  КЈП„Нискоградба“Битола

 3.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

-Игор Дрангоски,
-Борче Домазетовски,
-Силвија Паспал Кајтез,
-Иванчо Ѓорѓијовски и 
-Марија Тренкоска Димитриевска

 од Управниот одбор на КЈП „Нискоград-
ба“Битола
 
 4.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/31              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во  Надзорниот одбор на 
КЈП„Нискоградба“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на КЈП„Ни-
скоградба“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/30                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  КЈП„Нискоградба“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Стојан Христовски 
-Мартина Мишевски,
-Георгина Ружин, 
-Јасмина Ристаноска и
-Александар Петровски 

 од Надзорниот одбор на КЈП„Ниско-
градба“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/32             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Управниот одбор на  
ЈКП„Водовод“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈКП„Во-

довод“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/31                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈКП„Водовод“Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Елена Дамчевска,
- Слободан Симоновски,
- Снежана Трајковска,
- Виктор Чурлиновски,
- Наталија Илиевска,
- Дарко Спировски,
- Флип Радивчев и
- Ицо Велјановски,

 од Управниот одбор на ЈКП„Водовод“-
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/33                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 

Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈКП„Водовод“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈКП„Во-
довод“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/32                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈКП„Водовод“Битола

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Димитар Аневски,
- Дејан Јовановски,
- Александар Споа и
- Јулија Дамчевска
од Надзорниот одбор на ЈКП„Водовод“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/34              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на  ЈППЈЛП Битола

Се објавува Решението за разрешување на 
членовите во Управниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/33                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.    на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈППЈЛП Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
- Маја Петровска,
- Ирена Вангеловска,
- Пеце Ѓелевски,
- Благој Нечаковски и 
- Јулијана Кечевска
од Управниот одбор на ЈППЈЛП Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/35              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/34                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на ЈППЈЛП Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Даниела Петкоска,
- Благојче Ѓоршевски,
- Билјана Ристевска Стојчевска и
- Александар Велјановски

 од Надзорниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/36            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за
разрешување на членовите во                                                                       

Управниот одбор на  ЈП „Комуналец“Бито-
ла

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП „Кому-
налец“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/35                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈП „Комуналец“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Катерина Секулоска,
- Катица Поповска-Андоновска,
- Мима Ефтимовска,
- Петар Брајановски
- Ирена Јовковска и 
- Никола Крстаноски
 од Управниот одбор на ЈП „Комуналец“-
Битола
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/37                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Надзорниот одбор на 

ЈП „Комуналец“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП „Ко-
муналец“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/36                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП „Комуналец“Битола
  
 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

-Лидија Којдовска,
-Љубомир Тошески и
-Елица Цветковска 

 од Надзорниот одбор на ЈП „Комуна-
лец“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/38             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.
 

Бр.08-1214/37            ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а        Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Владимир Стефановски,
- Оливера Тодоровска,
- Велимир Костовски,
- Борче Наумовски и 
- Марија Ѓелевска
 од Управниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/39            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈПЗУП-
ПИ Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/38               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Кристина Димитријовска,
- Дарко Петковски и
- Стевче Шкрековски 
 од Надзорниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/40   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членот во                                                         
Управниот одбор на 

МЈП „Пелалинк“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на МЈП „Пе-
лалинк“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/39                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членот во Управниот 

одбор на  МЈП „Пелалинк“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВА лицето 
-Љупчо Ивановски
 од Управниот одбор на МЈП „Пела-
линк“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/41            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
МЈП „Пелалинк“Битола

Бр.08-1214/40                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  МЈП „Пелалинк“Битола
 
 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Катица Поповска Андоновска,
- Александар Ноневски и
- Татјана Трајчевска 
 од Надзорниот одбор на МЈП „Пела-
линк“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/42              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во  Управниот одбор на  
ЈП СИЗ„Жабени“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП СИЗ„-
Жабени“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/41                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на ЈП СИЗ„Жабени“Битола

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Верче Бошовска,
- Вида Стојанова,
- Горан Ѓурчиновски,
- Николче Јовковски,
- Игор Мурговски и
- Зоран Бабинкостов

 од Управниот одбор на ЈП СИЗ„Жабе-
ни“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/43            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП СИЗ„-
Жабени“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/42               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП СИЗ„Жабени“Битола

  1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Љубчо Петровски,
- Лидија Богдановска
- Мирјана Т.Христовска и
- Весна Лозановска 
 од Надзорниот одбор на ЈП СИЗ„Жабе-
ни“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/44   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Пазари“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Пазари“ Битола, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/43                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 

14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на ЈП „Пазари“ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП „Пазари“ Битола се 
назначуваат:
- Ленче Волчевска – дипл.машински инженер, 
ул.„Раштанска“бр.8 Горно Оризари
- Мартина Мишевски – дипл.менаџер во био-
техника, с.Цапари 
- Наталија Кајчевска – магистер по општо 
машинство, ул.„Бул.1-ви Мај“бр.28 
- Бранка Стојаноски – дипл.економист, ул.„-
Бонде Скерлевски“бр.6/2
- Јасмина Бошевска – дипл.наставник, ул.„Со-
лунска“бр.17А
- Деанчо Јовановски – дипл.економист, ул.„Ин-
дустриска“бр.11
- Ирена Сталевска – дипл.правник, ул.„Даме 
Груев“бр.137д
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/45            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             

Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/44                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈП „Пазари“ Битола се 
назначуваат:
- Благица Талевска – дипл.економист, ул.„Сми-
левски Конгрес“бр.11/15
- Александар Настевски – магистер на правни 
науки, ул.„Тошо Даскало“бр.30/7
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/46               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на КЈП „Нискоградба“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на КЈП „Нискоградба“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/45                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на КЈП „Ниско-
градба“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во КЈП „Нискоградба“ 
Битола се назначуваат:
- Александра Гичевска – дипл.јавен админи-
стратор, ул.„Дебарска“бр.14
- Силвија Паспал Кајтез – дипл.инженер техно-
лог, ул.„Партизанска“бр.89/9 
- Ирена Вангеловска – магистер по економски 
науки, ул.„Цар Самоил“бр.77
- Горан Николовски – дипл.инженер технолог, 
ул.„Славко Лумбарко“бр.22
- Ангела Димовска – магистер по безбедност 
при работа, с.Логоварди
- Игор Дрангоски – магистер по економски 
науки, ул.„Бонде Скерлевски“бр.12/10
- Кристијан Здравковски – дипл.правник, ул.„-

Филип Втори Македонски“бр.98/11

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/47                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.             на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на КЈП „Нискоградба“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на КЈП „Нискоградба“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/46                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на КЈП „Ниско-
градба“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во КЈП „Нискоградба“ 
Битола се назначуваат:
- Христина Плушкоска – дипл.економист, ул.„-
Кристин Чулакоски “бр.84
- Марија Гацовска – дипл.правник, ул.„Карпо-
ш“бр.12/1/17
- Зоран Соклевски – магистер по сообраќајно 
инженерство, ул.„Прилепска“бр.60А/28
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/48             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/47                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 

Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈКП „Водовод“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈКП „Водовод“ Битола се 
назначуваат:
- Ицо Велјановски – дипл.економист, с.Добру-
шево, Могила
- Ана Петковска – дипл.економист, ул.„Бранко 
Радичевиќ“бр.10
- Стевче Богојовски – дипл.машински инженер, 
ул.„Јанко Палигора“бр.1/22
- Кристина Тодоровска – дипл.инженер по ком-
пјутерски науки, ул.„Довлеџик“бр.121 
- Дијана Јовановска – дипл.менаџер по осигу-
рување, ул.„Крушевска Република“бр.19/25
- Никола Гацоски – дипл.економист, ул.„Со-
лунска“бр.198/8
- Петар Брајановски – дипл.правник, ул.„Ле-
ринска“бр.7
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/49          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                          
Надзорен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/48                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈКП „Водо-
вод“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈКП „Водовод“ Битола се 
назначуваат:
- Димитар Аневски – д-р на економски науки, 
ул.„Стив Наумов“бр.192
- Кристина Бошевска – дипл.економист, ул.„-
Григор Прличев“бр.1/21
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/50            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈППЈЛП Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/49              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 
членови на Управен одбор на ЈППЈЛП 

Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈППЈЛП Битола
се назначуваат:
- Благоја Илиевски – дипл.економист, ул.„Бон-
де Скерлевски“бр.7
- Офелија Бејковска – дипл.медицинска сестра 
специјалист по интезивна нега, с.Крклино
- Елена Димовска – дипл.политиколог, ул.„Цве-

тан Димов“бр.94
- Владимир Крстевски – магистер по информа-
тика, ул.„Иљчо Стојановски“бр.54
- Татјана Василјевска – дипл.економист, ул.„-
Филип Втори Македонски“бр.27/21
- Марјан Чому - дипл.правник, ул.„Димо Хаџи 
Попов“бр.10
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/51            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈППЈЛП Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/50               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 

Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 
членови на Надзорен одбор на ЈППЈЛП 

Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈППЈЛП Битола
се назначуваат:
- Даниела Чешелкоска – дипл.економист, 
ул.„Тошо Даскало“бр.4А
- Иво Делиќ – магистер по правни науки, ул.„И-
гњат Атанасовски“бр.35-15
- Билјана Ристевска Стојчевска – дипл.јавен 
администратор, ул.„Мариово“бр.6
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/52         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/51               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈП „Комуналец“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП „Комуналец“ Битола
се назначуваат:
- Адријана Костовска – магистер по преработка 
на анимални производи, ул.„Крушевска Репу-
блика“бр.19/6
- Илија Илијевски – дипл.економист, ул.„Игњат 
Атанасовски“бр.51/12
- Љупчо Петровски – дипл.електро инженер, 
ул.„Карпош“бр.5/1/10
- Лидија Којдовска – дипл.економист, ул.„8-ми 
Септември“бр.10А, Горно Оризари
- Катица Поповска Андоновска - дипл.правник, 
ул.„Светозар Поповски“бр.67, с.Кравари
- Ирена Јовковска – дипл.сообраќајен инженер, 
ул.„Мара Јосифова“бр.4
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/53         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 

8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола

Се објавува Решението за назначување вршите-
ли на должност членови на                             Над-
зорен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/52              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈП „Комуна-
лец“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈП „Комуналец“ Битола се 
назначуваат:

-Љубомир Тошевски – дипл.економист, 
ул.„Јонче Мурџевски“бр.8
- Марија Наумовска – магистер на правни 
науки, ул.„Блаже Рогозинаро“бр.82 
- Александар Велјановски – дипл.машински 
инженер, ул.„Никола Ѓеоргиевски - 
Никлец“бр.43
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 

Битола“.
Бр 09-129/54          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈПЗУППИ Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/53                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на ЈПЗУППИ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈПЗУППИ Битола
се назначуваат:

- Златко Чукалев – дипл.машински инженер, 
ул.„Филип Втори Македонски“бр.64/31
- Владимир Костовски – дипл.сообраќаен 
инженер, ул.„Павел Шатев“бр.11/13
- Методија Нечаковски – дипл.сообраќаен 
инженер, ул.„Паца Ванчова“бр.39
- Јасмина Ристаноска – дипл.економист, 
ул.„Ванчо Јаневски“бр.68, Горно Оризари
- Александар Димитровски – дипл.инженер по 
безбедност за работа, ул.„Стрмашево“бр.2Е/2
- Вида Стојанова - дипл.правник, ул.„Лерин-
ска“бр.41/9
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/55   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈПЗУППИ Битола, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/54               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 

весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈПЗУППИ 
Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈПЗУППИ Битола а се 
назначуваат:

- Нина Котевска – дипл.правник, ул.„Љубој-
но“бр.53
- Александар Дамчевски – дипл.економист, 
ул.„Браќа Миладинови“бр.44
- Жарко Тодоровски – дипл.информатичар, 
с.Долно Оризари
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/56          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

 
Бр.08-1214/55                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
МЈП „Пелалинк“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во МЈП „Пелалинк“ Битола
се назначуваат:
- Горан Марковски – дипл. инженер по компју-
терски науки, с.Карамани
- Дејан Мијајлевски – дипл.економист, ул.„Па-
ца Ванчова“бр.20/2
- Тони Степановски – дипл.сообраќаен инже-
нер, ул.„Васил Брклевски“бр.23
- Снежана Трајковска – дипл.биолог ПМФ, 
ул.„Партизанска“бр.48/22 
- Сашо Илијовски – магистер по инженерство 
за заштита на животна средина, ул.„Младински 
Бригади“бр.5/5-8 
- Марија Богоев – дипл.економист, ул.„Лавчан-
ски пат“бр.13
-Габриела Николовска - дипл.правник, 
ул.„Трајче Магловски“бр.6
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/57           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на МЈП „Пелалинк“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/56                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на
МЈП „Пелалинк“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во МЈП „Пелалинк“ Битола а 
се назначуваат:

- Мирјана Митревска – дипл.електро инжинер, 
ул.„Ѓорги Наумов“бр.12

- Слободан Кезуновски – дипл.правник, 
ул.„Бул.АСНОМ“бр.172-2/5, Скопје
- Борче Наумовски – дипл.сообраќаен инженер, 
ул.„Филип Втори Македонски“бр.37/3-17
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/58             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/57              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП СИЗ„Жабени“ Битола
се назначуваат:
- Снежана Петковска – дипл. одделенски 
Наставник, ул.„Партизанска“бр.85-1/4
- Силвана Печалева – дипл.инженер по инду-
стриско инженерство и менаџмент, ул.„Мирче 
Ацев“бр.5
- Марјанче Ѓуровски – дипл.економист, ул.„-
Минела Бабуковски“бр.2/1-15
- Николче Јовковски – дипл.електро инженер, 
с.Бистрица
- Васко Стојановски – дипл.економист, ул.„Ни-
ко Фундали“бр.16А/17 
- Слободан Симоновски – магистер на правни 
науки, ул.„13-та“бр.21
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/59        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                            Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

 
Бр.08-1214/58                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на
ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈП СИЗ„Жабени“ Битола а 
се назначуваат:

- Флип Радивчев – дипл.менаџер по осигуру-
вање, ул.„Борис Бастеро“бр.12
- Лидија Богдановска – дипл.правник, ул.„Аб-
дул Ќерим Паша“бр.19
- Елена Станковска – магистер по економски 
науки, ул.„Арон Ароести“бр.68
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/60            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање и именување на членови во Управни-
от Одбор на ЈОУ Дом за стари лица „Сју 

Рајдер“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
и именување на членови во Управниот Одбор 
на ЈОУ Дом за стари лица „Сју Рајдер“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/59                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 183 од Законот за 
социјална заштита (,,Службен весник на РСМ“ 
бр.104/19), член 36 од Законот за локална само-
управа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на членови во 

Управниот Одбор на  ЈОУ Дом за стари 
лица „Сју Рајдер“Битола

 1. Од Управниот одбор на ЈОУ Дом за 
стари лица „Сју Рајдер“Битола, се разрешува-
ат:

- Маре Стојменова Мицевска и
- Гордана Костовска 

СЕ ИМЕНУВААТ: 

-Катерина Петровска - дипл.одделенски 
наставник, ул.„Наум Наумовски - Борче“бр.4
- Симона Цветановска – дипл.инженер техно-
лог, ул.„Крушевска Република“бр.19/71  

 2.  Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/61         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски  

 
   



 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за обезбедување 
надзор над работите за градежни работи за 
опремување на простор за воспоставување 

на услугата „Дневен центар за активно 
стареење на стари лица“

 Се објавува Одлуката за обезбедување 
надзор над работите за градежни работи за 
опремување на простор за воспоставување на 
услугата „Дневен центар за активно стареење 
на стари лица“, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/1                      ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр.5/02 и „Службен весник на РСМ“ бр.202/24) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(Службен гласник на Општината Битола 
бр.10/05, 17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

СТР.13-БРОЈ 17СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА

О Д Л У К А
за обезбедување надзор над работите за 

градежни работи за опремување на простор 
за воспоставување на услугата „Дневен 

центар за активно стареење на стари лица“

Член 1
          
 Со ова Одлука се обезбедува надзор над 
работите за градежни работи за опремување на 
простор за воспоставување на услугата 
„Дневен центар за активно стареење на стари 
лица“ во рамките на добиениот грант за проек-
тот за подобрување на социјалните услуги, од 
страна на Министерството за социјална поли-
тика, демографија и млади како дел од Третиот 
повик за развој на социјалните услуги и соглас-
но потпишаниот договор за грант за воспоста-
вување на социјални услуги помеѓу МСПДМ, 
ЦКРСМ - ОО Битола и Општина Битола, преку 
економски оператор избран во постапка за 
јавна набавка. Центарот е лоциран на улица 
Филип Втори Македонски бр.54 во Битола, во 
склоп на зградата на Општинската организа-
ција на Црвен крст Битола.

Член 2

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/3          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 
трајно  користење, одржување и управу-
вање на oбјектот „Пчеличка“ на Јавната 
општинска установа за деца – Детска гра-
динка „Мајски Цвет“ во  Општина Битола

 Се објавува за давање на трајно  кори-
стење, одржување и управување на oбјектот 
„Пчеличка“ на Јавната општинска установа за 
деца – Детска градинка „Мајски Цвет“ во  
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/2             ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член  36 став 1 точка 15  
од Законот за локална самоуправа ( „Службен 
весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 44 од 
Законот за користење и располагање со ствари-
те во општинска сопственост („Службен 
весник на РСМ“ бр.78/2015, 106/2015, 
153/2015, 190/2016, 21/2018, 101/2019, 
275/2019, 122/2021),  Советот на Општина 
Битола на  седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на трајно  користење, одржување 

и управување на oбјектот „Пчеличка“ на 
Јавната општинска установа за деца – 

Детска градинка „Мајски Цвет“ во  
Општина Битола

Член 1

 Со оваа одлука се уредува давањето на 
користење,одржување и управување на објек-
тот „Пчеличка“ на Јавната општинска установа 

ВТОРНИК, 02.12.2025

за деца - Детска градинка „Мајски Цвет“  
Битола, како и други прашања во врска со 
функционирањето на објектот ( во понатамош-
ниот текст „Пчеличка“)

Член 2

 Објектот „Пчеличка“  е изграден  со 
средства од Министерствотот за социјална 
политика, демографија и млади и Општина 
Битола а опремувањето со средства на Мини-
стерствотот за социјална политика, демогра-
фија и млади Скопје. 

Член 3

 Објектот „Пчеличка“  Битола, ќе го 
користи, одржува и управува Јавната општин-
ска установа за деца - Детска градинка „Мајски 
Цвет“ Битола.
Јавната општинска установа за деца - Детска 
градинка „Мајски Цвет“  Битола е должна при 
користењето, одржувањето и управувањето со 
објектот да постапува согласно законските про-
писи.
За предавањето на објектот и опремата во 
истиот на Јавната општинска установа за деца - 
Детска градинка „Мајски Цвет“,  Општина 
Битола, ќе се состави записник.

Член 4

 Јавната општинска установа за деца - 
Детска градинка „Мајски Цвет“ Битола, не  
може објектот да го дава под закуп и на кори-
стење на друго физичко или правно лице и да 
го става под хипотека.

Член 5

 Директорот на Јавната општинска уста-
нова за деца - Детска градинка „Мајски Цвет“  
Битола, се обврзува да ги преземе сите потреб-
ни активности согласно законските прописи со 
цел отпочнување со работа на објектот.

Член 6

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/4   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

трајно користење без надоместок на 
движни ствари  за потребите на Културен и 

информативен центар Битола

 Се објавува Одлуката за давање на 
трајно користење без надоместок на движни 
ствари  за потребите на Културен и информати-
вен центар Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/3             ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 5 и 
член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр. 
05/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 16 точка 5 и член 22 
точка 36 Статутот на Oпштината Битола 
(,,Службен гласник на Oпштината Битола“ бр. 
10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Одлу-
ката за примање на трајно користење на 
движни ствари на општина Битола за потреби-
те на Културен и информативен центар Битола 
(„Службен гласник на Општина Битола со 
бр.03/23 од 21.02.2023 година), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана ден 
27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на трајно користење без надоме-

сток на движни ствари  за потребите на 
Културен и информативен центар Битола

Член 1

 Со оваа Одлука Општина Битола ги 
дава на трајно користење без надоместок 
движни  ствари согласно спецификацијата во 
прилог набавени во проектот Smart4You2 на 
Културен и информативен центар Битола. 

Член 2

 Движните ствари предмет на оваа 
одлука, дефинирани во член 1 на истата, се 
даваат на трајно користење без надоместок од 
Општина Битола за потребите на Културен и 
информативен центар Битола.
 

  Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/5             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за определување 

на висината на благајничкиот максимум

 Се објавува Одлуката за определување 
на висината на благајничкиот максимум, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/4                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа (,,Сл.весник на 
РМ‘‘бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 

Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) и член 7а од Законот платен 
промет (,,Службен весник на РМ ‘‘32/1, 50/01, 
52/01, 37/02, 41/02, 61/02, 42/03 и 13/06), Сове-
тот на Општина Битола, на седницата одржана 
на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за определување на висината на благајнич-

киот максимум

Член 1

 Со  оваа  одлука се определува висината 
на благајничкиот максимум што може да се 
подигни и држи во готови пари .

Член  2

 Висината на благајничкиот максимум 
на готови пари кој може да се држи во благајна-
та изнесува 100.000,00 денари
Висината на благајничкиот максимум на 
готови пари-девизни средства кој може да се 
држи во касата изнесува до
          -3.000 евра од програма АО
          -3.000 евра од програма ЕО  
          -3.000 евра од програма ДО
Висината на бонови за гориво која може да се 
држи во благајна изнесува 200.000 денари.

Член 3

 Средствата од благајничкиот максимум 
може да се користат за плаќање на производи и 
услуги кои поединечно не може да бидат 
повеќе од 6.000 денари.

Член 4

 Условите и начинот на наплата  како и 
располагањето и плаќањето со пари ќе биде 
согласно Упатството донесено од страна на 
Министерот за финансии.

Член  5

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/6          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за продажба на 
недвижна ствар во сопственост на Општи-
на Битола со електронско јавно наддавање

 Се објавува Одлуката за продажба на 
недвижна ствар во сопственост на Општина 
Битола со електронско јавно наддавање, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/5                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
22, член 23, член 24, член 25, член 26, член 27, 
член 28, член 29 и член 67 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост (“Службен весник на Република 
Македонија” бр.78/15 и “Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.101/19 и 
275/19), член 22 став (1) точка 36 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Службен глас-
ник на Општина Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за продажба на недвижна ствар во сопстве-

ност на Општина Битола со                          
електронско јавно наддавање

Член 1
       
 Со оваа Одлука на Советот на Општина 
Битола се продава недвижна ствар сопственост 
на Општина Битола, запишана во ИЛ бр.92301 
за КО Битола 1/2, лоцирана на:
КП 17595/1, м.в.Хераклеа, бр. на згр.39, нам.на 
згр.А2,  влез 1, кат 1, нам.на пос.дел од згр.ДП, 
со повр. од 633 м2
   КП 17595/1, м.в.Хераклеа, бр. на згр.39, 
нам.на згр.А2,  влез 1, кат ПР, нам.на пос.дел од 
згр.ДП, со повр. од 582 м2
       Почетната цена на недвижноста при про-
дажбата ќе биде проценета согласно со Мето-
дологијата за процена на пазарна вредност на 
недвижен имот донесена врз основа на Законот 
за процена. 

Член 2

 Се задолжува новиот сопственик да го 
реконструира постоечкиот објект во рок од 2 
години согласно со намената по важечкиот 
детален урбанистички план во моментот на 
продажба.
       Доколку во рок од 2 години новиот сопстве-
ник не ја заврши реконструкцијата, да му се 
раскине договорот и недвижниот имот-објект 
со еднострана изјава дадена од градоначалник 
да премине во сопственост на општина Битола.

Член 3
       Се овластува градоначалникот на Општина 
Битола да склучи договор со кој подетално ќе 
се регулира начинот на продажба на објектот 
од член 1 на оваа Одлука.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/7              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 

гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

деловен простор на 8 (осум) години во закуп 
со ЕЈН во објект сопственост на Општина 

Битола во с.Цапари

 Се објавува Одлуката за давање на дело-
вен простор на 8 (осум) години во закуп со ЕЈН 
во објект сопственост на Општина Битола во 
с.Цапари, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/6                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
36, 37, 38 и член 39 од Законот за користење и 
располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр.78/15, 106/15, 153/15 190/16, 21/18 и „Служ-
бен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.101/19, 275/19 и 122/21), член 22 став (1) 
точка 36 и член 70 од Статутот на Општина 
Битола („Службен гласник на Општина 
Битола“ бр.10/15, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општина Битола на седница-
та одржана на ден 27.11 2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на деловен простор на 8 (осум) 
години во закуп со ЕЈН во објект сопстве-

ност на Општина Битола во с.Цапари

Член 1

 Со оваа Одлука, Општина Битола дава 
деловен простор на 8 (осум) години во закуп со 
ЕЈН што се наоѓа во објект во с.Цапари, запи-
шан во Имотен лист бр.2248 за КО Цапари и 
лоциран на КП бр.2251, со вкупна површина од 
78 м2 во сопственост на Општина Битола.

Член 2

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола со најповолниот наддавач да 
склучи договор со кој ќе се регулираат правата 
и обврските на страните на договорот во однос 
на користењето на деловниот простор во објек-
тот во с.Цапари, сопственост  на Општина 
Битола.

Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/8              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање во 
закуп со надоместок на недвижни ствари                               
за период од 4 (четири) години во сопстве-

ност на Општина Битола со                                      
електронско јавно наддавање

 Се објавува Одлуката за давање во закуп 
со надоместок на недвижни ствари за период 
од 4 (четири) години во сопственост на Општи-
на Битола со електронско јавно наддавање, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/7                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
36, член 37, член 38 и член 67 од Законот за 
користење и располагање со стварите во 

државна сопственост и со стварите во општин-
ска сопственост (“Службен весник на Републи-
ка Македонија” бр.78/15 и “Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.101/19 и 
275/19), член 22 став (1) точка 36 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Службен глас-
ник на Општина Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе 

О Д Л У К А
за давање во закуп со надоместок на 

недвижни ствари за период од 4 (четири) 
години во сопственост на Општина Битола 

со електронско јавно наддавање

Член 1

 Со оваа Одлука на Советот на Општина 
Битола се даваат во закуп:
- Киоск бр.1 со површина од 9,4 м2 прибележан 
на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.2 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.3 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.4 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.5 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.6 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.7 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.8 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.9 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.10 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.11 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.12 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.13 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.14 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.15 со површина од 14,44 м2 прибе-

лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.16 со површина од 28,88 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола

       Надоместокот за закупнина на недвижните 
ствари што се даваат во закуп изнесува 0,5% од 
проценетата вредност на недвижната ствар и 
истата претставува почетна цена во постапката 
за електронско јавно наддавање.

Член 2

 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на користење на 
објектите од член 1 на оваа Одлука.

Член 3
Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/9            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски  

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за пренесување 
на правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 

ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Одлуката за пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 
ЈППЈЛП Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/8            ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа член 38 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 20/19 и 
5/21) и член 41, 42 и член 45 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост („Службен весник на РМ“ 
бр.78/15 и „Службен весник на РСМ“ бр.101/19 
и 275/19), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за пренесување на правото на сопственост 
на движна ствар патничко моторно возило 

без надоместок на ЈППЈЛП Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило сопственост на 
Општина Битола без надоместок на ЈППЈЛП 
Битола, и тоа следниво патничко моторно 
возило :
1. Патничко моторно возило
Марка : ЦИТРОЕН Ц4 1.6
Број на шасија : VF7NC5FS0BY554655
Боја : Црвена/77
Силина на мотор : 88 KW 
Рег. бр. : БТ 010 ДР
Год, на производство : 2011

Член 2

 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на пренесување 
на правото на сопственост од член 1 на оваа 
Одлука.

 Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/10        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.            на Советот  на Општина 
Б и т о л а                           Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за пренесување 
на правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 

ЈП „Комуналец“ Битола

 Се објавува Одлуката за пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на ЈП 
„Комуналец“ Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/9                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 38 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 20/19 и 
5/21), член 41, 42 и член 45 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост („Службен весник на РМ“ 
бр.78/15 и „Службен весник на РСМ“ бр.101/19 
и 275/19), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за пренесување на правото на сопственост 
на движна ствар патничко моторно возило 
без надоместок на ЈП „Комуналец“ Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар  пат-
ничко моторно возило  сопственост на Општи-
на Битола без надоместок на ЈП „Комуналец“ 

Битола, и тоа следниво патничко моторно 
возило :
1 Патничко моторно возило
Марка : ЦИТРОЕН Ц4 1.6
Број на шасија : VF7NC5FS0BY554657
Боја : Црна/20
Силина на мотор : 88 KW
Рег бр. : БТ 011 ДР
Год. на производство : 2011

Член 2
 
 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на пренесување 
на правото на сопственост од член 1 на оваа 
Одлука.
      

Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/11             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 
донација во вид на добро на Доброволно 

противпожарно друштво Архангел Битола

 Се објавува Одлуката за давање на дона-
ција во вид на добро на Доброволно противпо-
жарно друштво Архангел Битола, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/10                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), а во врска со член 10 став 1 
алинеја 2 од Законот за донација и за спонзор-
ства во јавните дејности („Службен весник на 
РМ“ бр.47/2006, 86/2008, 51/2011, 28/2014 и 
153/2015), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за давање на донација во вид на добро на 

Доброволно противпожарно друштво                
Архангел Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава донација во вид 
на добра на Доброволно противпожарно 
друштво Архангел Битола (во понатамошниот 
текст: примател на донацијата), и тоа следново 
моторно возило сопственост на Општина 
Битола:

1.Патничко моторно возило 
Марка : LADA NIVA 1.7 TNG
Рег. бр. : БТ 710 ЦБ
Година на производство : 2000
Тежина : 1010

Член 2

 Се обврзува примателот на донацијата 
да го репарира донираното возило и истото 
употребливо да го стави во функција на проти-
впожарна заштита.

Член 3

 Доброто определено во член 1 не смее 
да се отуѓува на трето лице, а доколку престане 
потребата од истото, примателот да го врати во 
сопственост на Општина Битола.
       

Член 4

 Се овластува Градоначалникот на 

Општина Битола да склучи договор со Добро-
волното противпожарно друѓтво Архангел за 
донацијата која што е предмет на оваа одлука.    

Член 5
Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/12   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 

донација на садови за собирање на отпад од 
Министерството за животна средина и 

просторно планирање на РСМ

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација на садови за собирање на отпад од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ, донесена на седни-
цата на Советот на Општината Битола одржана 
на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/11              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024), член 7 и член 10 
став 1 алинеја 2 од Законот за донации и спон-
зорства во јавните дејности (,,Службен весник 
на РМ“ бр.47/06...153/15) и член 70 од Статутот 
на Општина Битола (,,Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14, 20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржанa на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за примање на донација на садови за соби-

рање на отпад од Министерството за живот-
на средина и просторно планирање на РСМ

Член 1

 Со оваа Одлука, Општина Битола во 
својство на примател на донација ја прима 
донацијата од Министерството за животна 
средина и просторно планирање на РСМ од 
10.500 канти за собирање на отпад со специфи-
кации:
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л жолта 5250 парчиња 
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л зелена 5250 парчиња
Заедно со кантите, ЈП Комуналец во својство 
на примател на донација ја прима и дополни-
телната опрема која се состои од:
- Осовина за тркала:  9.262 парчиња
- Тркала за канти: 27.795 парчиња
                                                                           

Член 2 

 Донацијата во вид на добра се однесува 
на предметот на донација наведен во член 1 од 
оваа Одлука согласно спроведена постапка од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ од Проект EBRD 
Project Solid Waste Project No 5228 ECEPP 
ID:32091357 и Договор за реализација на Про-
ектот: Набавка на опрема за собирање на отпад 
и трансфер станици во ПЈЗ регион ЛОТ1: 
Набавка на канти и контејнери/ Supply of 
Equiyment for waste collection and transfer 
station in PSW Region -Lot 1 Supply of 
bins/containers со бр. на Договор: арх.бр. 
02-3245/1 од 29.07.2025год и арх.бр.03-315/1 од 
29.07.2025год 
 Точната вредност на донацијата за опре-
мата за собирање на отпад согласно Договорот 
за Лот 1 потпишан помеѓу Министерството за 
животна средина и просторно планирање и 
Симпекс Битола за 18 општини во Пелагони-
скиот и Југозападниот регион е во висина од 
2.329.838,00 евра.

Член 3

 Донацијата не создава директна корист 

за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 4

 Се овластува  Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со давате-
лот на донацијата со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на користење на донацијата.
 

Член 5

Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/13             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

донација во вид на добра на                                               
ЈП Комуналец Битола 

 Се објавува Одлуката за давање на дона-
ција во вид на добра на ЈП Комуналец Битола, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/12                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен  
весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 став 1 алинеја 36 од 
Статутот на Општина Битола („Службен глас-
ник на Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) а во врска со член 6 став 1 и 
член 10 став 1 алинеја 2 од Законот за донации 

и спонзорства во јавните дејности („Службен  
весник на РМ” бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 
153/15), Советот на Општина Битола на седни-
цата одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на донација во вид на добра на 

ЈП Комуналец Битола 

Член 1

 Со оваа Одлука се дава донација во вид 
на добра –опрема за собирање на отпад- набав-
ка на канти и контејнери на ЈП Комуналец 
Битола во својство на примател на донација и 
тоа 10 500 канти за собирање на отпад со спец-
ификации:
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л жолта 5250 парчиња 
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л зелена 5250парчиња
Заедно со кантите, ЈП Комуналец во својство 
на примател на донација ја прима и дополни-
телната опрема која се состои од:
- Осовина за тркала:  9.262 парчиња
- Тркала за канти: 27.795 парчиња

Член 2

 Донацијата во вид на добра се однесува 
на предметот на донација наведен во член 1 од 
оваа Одлука согласно спроведена постапка од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ од Проект EBRD 
Project Solid Waste Project No 5228 ECEPP 
ID:32091357 и Договор за реализација на Про-
ектот: Набавка на опрема за собирање на отпад 
и трансфер станици во ПЈЗ регион ЛОТ1: 
Набавка на канти и контејнери/ Supply of 
Equiyment for waste collection and transfer 
station in PSW Region -Lot 1 Supply of 
bins/containers со бр. на Договор: арх.бр. 
02-3245/1 од 29.07.2025год и арх.бр.03-315/1 од 
29.07.2025год 
 Точната вредност на донацијата за опре-
мата за собирање на отпад согласно Договорот 
за Лот 1 потпишан помеѓу Министерството за 
животна средина и просторно планирање и 
Симпекс Битола за 18 општини во Пелагони-
скиот и Југозападниот регион е во висина од 
2.329.838,00 евра.

Член 3

 Се овластува Градоначалникот  на 
Општина Битола да склучи договор со ЈП 
Комуналец Битола за донацијата која што е 
предмет на оваа одлука.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/14   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 
донација за изработка на Основен Инфра-

структурен Проект

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација за изработка на Основен Инфраструк-
турен Проект, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/13         ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и 36  став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа („Служ-
бен весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024), член 7 од Законот за 
донации и спонзорства во јавните дејности 
(„Службен весник на РМ“ бр. 47/06....153/15) и 
член 70 од Статутот на Општина Битола 
(Службен гласник на Општината Битола 
бр.10/05,  17/08,  08/19,  14/20,  19/20 и 5/21), 
Советот на Општина Битола на седницата 
одржана на ден 27.11.2025 година, донесе
                                                                   

О Д Л У К А
за примање на донација за изработка на 

Основен Инфраструктурен Проект

Член 1

 Со Оваа одлука Општина Битола во 
својство на примател ја прима донацијата од 
странa на ЛИДЛ Северна Македонија ДООЕЛ 
Скопје во форма на добра и услуги – Основен 
Инфраструктурен Проект за Новопредвидена 
улица за пристап до Маркет Лидл Ф120, на 
локација на Хотел КЕОПС, со намера да изра-
боти проектно-техничка доментација за повр-
шина од 5.290 м2..Вредноста на донацијата, во 
зависност од детално специфицирана понуда, 
ќе изнесува околу 767,050.00 денари без ДДВ.

Член 2

 Донацијата не создава директна корист 
за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 3

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи Договор со давате-
лот на донацијата со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на користење на донацијата.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/15    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.            на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката со која се овла-

стува Градоначалникот на Општина 
Битола за склучување на договор со Нацио-

налната мрежа против семејно и родово 
базирано насилство врз жените и децата

 Се објавува Одлуката со која се овласту-
ва Градоначалникот на Општина Битола за 
склучување на договор со Националната мрежа 
против семејно и родово базирано насилство 
врз жените и децата, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/14              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 а 
во врска со член 22 став 1 алинеја 7 од Законот 
за локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" бр.5/02 и „Службен весник на РСМ” 
бр.202/24), Советот на општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
со која се овластува Градоначалникот на 

Општина Битола за склучување на договор                
со Националната мрежа против семејно и 

родово базирано насилство                                         
врз жените и децата

Член 1

 Со оваа Одлука, се продолжува важно-
ста на Одлуката за сопствено учество на 
Општина Битола во реализација на проектот 
„Воспоставување на советодавен регионален 
центар за помош и поддршка на жртви на 
родово базирано и семејно насилство” 
бр.09-183/15 од 09.11.2022 година.
Општина Битола учествува со сопствени сред-
ства во реализација на проектот "Воспоставу-
вање на Советодавен регионален центар за 
помош и поддршка на жртви на родово базира-
но и семејно насилство".

Член 2
  
 Вкупната вредност на Проектот е 
1.000.000,00 денари. 

Член 3

 Временската важност на договорот се 
воспоставува за период од 3 (три) години и тоа 
за 2026, 2027 и 2028 година.

Член 4

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со насил-
ство Националната мрежа против семејно и 
родово базирано насилство врз жените и 
децата со кој подетално ќе се уредат меѓусеб-
ните права и обврски.

Член 5

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/16             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за формирање 

на Штаб за заштита и спасување на                     
Општина Битола

 Се објавува Одлуката за формирање на 
Штаб за заштита и спасување на Општина 
Битола, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/15                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 94 став 4 и член 110 
став 2 од Законот за заштита и спасување 
(,,Службен весник на РМ“ бр.36/04...106/16 и 
„Службен весник на РСМ“бр.83/2018, 
215/2021 и 124/2025), член 10 од Уредбата за 
видот, големината и организирањето на силите 
за заштита и спасување (,,Службен весник на 
РМ“ бр.12/06) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола (,,Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на седни-
цата одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за формирање на Штаб за заштита и спасу-

вање на Општина Битола

Член 1

 Се формира Штаб за заштита и спасу-
вање на Општина Битола во состав:
 1.Тони Коњановски - Командант на 
штабот
 2.Борче Димитровски - Началник на 
штабот
 3.Директор на ЈКП Водовод Битола - 
помошник на началникот на штабот за опера-
тивни работи
 4. Директор на ЈЗУ Клиничка Болница 
Битола - помошник на началникот на штабот за 
прва медицинска помош
 5. Командир на ТППЕ Битола - помош-
ник на Началникот на штабот за заштита и 
спасување од пожари
 6. Претседател на Црвен крст Битола - 
помошник на началникот на штабот за згрижу-
вање и евакуација
 7. Директор на ЈП Стрежево - помошник 
на началникот на штабот за заштита и спасу-
вање од поплави
 
Се формира помошен персонал во состав: 
 1. Тони Маурдевски – извршител (адми-
нистратор)
 2. Стефанија Боцевска – извршител 
(администратор)
 3. Димитар Сталевски – извршител 

(курир-возач)
 4. Александар Ничков – извршител 
(курир-возач)
 

Член 2

 Штабот за заштита и спасување има 
задача да раководи со акциите за заштита и 
спасување и со единиците за заштита и спасу-
вање што ги формира општина Битола во 
случај на елементарни непогоди и во војна.

Член 3

 Со влегување во сила на оваа Одлука 
престанува да важи Одлуката бр.09-145/23 
донесена од 01.12.2021 година од Советот на 
Општина Битола.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/17             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Програмата за измена и 
дополнување на Програмата на финанси-
рање и изработка на Урбанистички плано-

ви на подрачјето на Општина Битола за 
2025 година

 Се објавува Програмата за измена и 
дополнување на Програмата на финансирање и 
изработка на Урбанистички планови на под-
рачјето на Општина Битола за 2025 година, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/16                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 39 и 40 од Законот за 
урбанистичко планирање (,, Службен весник 
на РСМ’’ бр. 32/20, 111/23, 171/24, 224/24 и 
40/25), член 22, став 1 точка 1 и член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа (,, 
Службен весник на Р.М.’’ бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општина Битола (,, Службен гласник 
на Општина Битола’’бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

П Р О Г Р А М А
за измена и дополнување на Програмата на 
финансирање и изработка на Урбанистички 
планови на подрачјето на Општина Битола 

за 2025 година

 1.Во Програмата на финансирање на 
изработка на Урбанистички планови на 
подрачјето на Општина Битола за 2025 година 
се врши измена и дополнување и тоа: 
Во точка 2, се додаваат нови точки:

2.23 - ДУП за Стрчин Блок 6, Општина Битола
2.24 - ДУП за МЗ Даме Груев Блок 18.1 (измени 
и дополнувања), Општина Битола
2.25 - ДУП за Индустриска Зона Квасара, 
Шеќерана и Пивара, Општина Битола

Во точка 3, се додава нова точка:
3.5 - Урбанистички план вон населено место за 
викенд населба на КП 98, КП 99, КП 101, КП 
106 и КП 107 КО Дихово – вон град, Општина 
Битола 

Во точка 7, се додава нова точка:
7.8 - УП со план за парцелација за спојување на 
ГП од УПВНМ за Индустриска зона Жабени, 
на КП 87/6, КП 87/7, КП 87/8, КП 87/15 и КП 
87/16, КО Породин, Општина Битола 

 2.Програмата влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/18   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Годишниот план за вработу-
вање во ЈОУДГ„Естреја Овадија Мара“Би-

тола за 2026 година                               

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Годишниот план за вработување 
во ЈОУДГ„Естреја Овадија Мара“Битола за 
2026 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/17                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа член 116 став 1 алинеја 11 од 
Законот за заштита на децата (,,Службен 
весник на РМ“бр.23/13...198/18 и „Службен 
весник на РСМ“бр.104/19...132/2025) и член 70 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е    
за давање согласност на Годишниот план за 

вработување во ЈОУДГ„Естреја Овадија 
Мара“Битола за 2026 година                               

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годиш-
ниот план за вработување во ЈОУДГ„Естреја 
Овадија Мара“Битола за 2026 година, 
Бр.01-174/1 од 01.08.2025 година.                                   

 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/19   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на КЈП „Нискоградба” 

Битола бр.01-946/1 од 06.12.2018 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на КЈП „Нискоградба“Битола 
бр.01-946/1 од 06.12.2018 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/18                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
КЈП „Нискоградба” Битола бр.01-946/1 од 

06.12.2018 година 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 

КЈП „Нискоградба“Битола бр.01-946/1 од 
06.12.2018 година, бр.02-1260/4 од 17.11.2025 
година.

2. Решението влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/20   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП СИЗ„Жабени“-

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП СИЗ„Жабени“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/19               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола, бр.52/25 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/21   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП „Комуналец“Би-

тола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП „Комуналец“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/20                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП „Комуналец“Битола 

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП „Комуналец“Битола, бр.02-541/3 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/22             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈКП „Водовод“

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈКП „Водовод“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/21                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈКП „Водовод“Битола 

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈКП „Водовод“Битола, бр.02-732/2 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/23             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на МЈП „Пелалинк“-

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на МЈП „Пелалинк“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/22                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
МЈП „Пелалинк“Битола

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
МЈП „Пелалинк“Битола, бр.02-117/4 од 
17.11.2025 година.

 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/24             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП за урбанистичко 

планирање, проектирање и инженеринг 
Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП за урбанистичко плани-
рање, проектирање и инженеринг Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/23               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП за урбанистичко планирање, проекти-

рање и инженеринг Битола

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за 
измена и дополнување на Статутот на 
ЈП за урбанистичко планирање, проектирање и 
инженеринг Битола, бр.02-77/2 од 17.11.2025 
година.

2. Решението влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/25              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 

8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП „Пазари“Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП „Пазари“Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/24               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП „Пазари“Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП „Пазари“Битола, бр.02-210/3 од 18.11.2025 
година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/26             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈППЈЛП“Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈППЈЛП“Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/25              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈППЈЛП“Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈППЈЛП“Битола, бр.02-253/3 од 17.11.2025 
година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/27          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање и именување на член во 
Училишен одбор на

ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
и именување на член во Училишен одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/26                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 106 став 2 од Зако-
нот за основното образование (,,Службен 
весник на РМ“ бр.161/19 и 229/20) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола, на седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на член во 
Училишен одбор на ООУ„Тодор Ангелев-

ски“ Битола

 1. Од член во Училишен одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола
, се разрешува: 
- Васко Костески, 

 А се именува – Јованка Вељановска, 
ул.„Смилево“бр.59, Битола, дипл.наставник

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/28            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на ЈП„Пазари“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП 
„Пазари” Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/27                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈП„Пазари“Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Мирјана Митревска,
-Марина Костовска,

- Александар Настевски,
- Марјан Чому и 
- Владимир Крстевски
 од Управниот одбор на ЈП „Пазари“Би-
тола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/29           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈП„Пазари“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП„Паза-
ри“Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/28                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП„Пазари“Битола
1
 СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Стојан Христовски и
-Александар Дамчевски 

 од Надзорниот одбор на ЈП„Пазари“Би-
тола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/30            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од  
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Управниот одбор на 
КЈП„Нискоградба“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на КЈП „Ни-
скоградба” Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/29                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  КЈП„Нискоградба“Битола

 3.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

-Игор Дрангоски,
-Борче Домазетовски,
-Силвија Паспал Кајтез,
-Иванчо Ѓорѓијовски и 
-Марија Тренкоска Димитриевска

 од Управниот одбор на КЈП „Нискоград-
ба“Битола
 
 4.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/31              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во  Надзорниот одбор на 
КЈП„Нискоградба“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на КЈП„Ни-
скоградба“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/30                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  КЈП„Нискоградба“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Стојан Христовски 
-Мартина Мишевски,
-Георгина Ружин, 
-Јасмина Ристаноска и
-Александар Петровски 

 од Надзорниот одбор на КЈП„Ниско-
градба“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/32             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Управниот одбор на  
ЈКП„Водовод“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈКП„Во-

довод“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/31                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈКП„Водовод“Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Елена Дамчевска,
- Слободан Симоновски,
- Снежана Трајковска,
- Виктор Чурлиновски,
- Наталија Илиевска,
- Дарко Спировски,
- Флип Радивчев и
- Ицо Велјановски,

 од Управниот одбор на ЈКП„Водовод“-
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/33                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 

Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈКП„Водовод“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈКП„Во-
довод“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/32                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈКП„Водовод“Битола

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Димитар Аневски,
- Дејан Јовановски,
- Александар Споа и
- Јулија Дамчевска
од Надзорниот одбор на ЈКП„Водовод“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/34              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на  ЈППЈЛП Битола

Се објавува Решението за разрешување на 
членовите во Управниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/33                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.    на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈППЈЛП Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
- Маја Петровска,
- Ирена Вангеловска,
- Пеце Ѓелевски,
- Благој Нечаковски и 
- Јулијана Кечевска
од Управниот одбор на ЈППЈЛП Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/35              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/34                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на ЈППЈЛП Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Даниела Петкоска,
- Благојче Ѓоршевски,
- Билјана Ристевска Стојчевска и
- Александар Велјановски

 од Надзорниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/36            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за
разрешување на членовите во                                                                       

Управниот одбор на  ЈП „Комуналец“Бито-
ла

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП „Кому-
налец“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/35                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈП „Комуналец“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Катерина Секулоска,
- Катица Поповска-Андоновска,
- Мима Ефтимовска,
- Петар Брајановски
- Ирена Јовковска и 
- Никола Крстаноски
 од Управниот одбор на ЈП „Комуналец“-
Битола
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/37                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Надзорниот одбор на 

ЈП „Комуналец“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП „Ко-
муналец“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/36                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП „Комуналец“Битола
  
 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

-Лидија Којдовска,
-Љубомир Тошески и
-Елица Цветковска 

 од Надзорниот одбор на ЈП „Комуна-
лец“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/38             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.
 

Бр.08-1214/37            ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а        Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Владимир Стефановски,
- Оливера Тодоровска,
- Велимир Костовски,
- Борче Наумовски и 
- Марија Ѓелевска
 од Управниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/39            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈПЗУП-
ПИ Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/38               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Кристина Димитријовска,
- Дарко Петковски и
- Стевче Шкрековски 
 од Надзорниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/40   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членот во                                                         
Управниот одбор на 

МЈП „Пелалинк“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на МЈП „Пе-
лалинк“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/39                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членот во Управниот 

одбор на  МЈП „Пелалинк“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВА лицето 
-Љупчо Ивановски
 од Управниот одбор на МЈП „Пела-
линк“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/41            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
МЈП „Пелалинк“Битола

Бр.08-1214/40                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  МЈП „Пелалинк“Битола
 
 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Катица Поповска Андоновска,
- Александар Ноневски и
- Татјана Трајчевска 
 од Надзорниот одбор на МЈП „Пела-
линк“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/42              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во  Управниот одбор на  
ЈП СИЗ„Жабени“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП СИЗ„-
Жабени“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/41                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на ЈП СИЗ„Жабени“Битола

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Верче Бошовска,
- Вида Стојанова,
- Горан Ѓурчиновски,
- Николче Јовковски,
- Игор Мурговски и
- Зоран Бабинкостов

 од Управниот одбор на ЈП СИЗ„Жабе-
ни“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/43            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП СИЗ„-
Жабени“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/42               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП СИЗ„Жабени“Битола

  1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Љубчо Петровски,
- Лидија Богдановска
- Мирјана Т.Христовска и
- Весна Лозановска 
 од Надзорниот одбор на ЈП СИЗ„Жабе-
ни“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/44   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Пазари“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Пазари“ Битола, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/43                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 

14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на ЈП „Пазари“ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП „Пазари“ Битола се 
назначуваат:
- Ленче Волчевска – дипл.машински инженер, 
ул.„Раштанска“бр.8 Горно Оризари
- Мартина Мишевски – дипл.менаџер во био-
техника, с.Цапари 
- Наталија Кајчевска – магистер по општо 
машинство, ул.„Бул.1-ви Мај“бр.28 
- Бранка Стојаноски – дипл.економист, ул.„-
Бонде Скерлевски“бр.6/2
- Јасмина Бошевска – дипл.наставник, ул.„Со-
лунска“бр.17А
- Деанчо Јовановски – дипл.економист, ул.„Ин-
дустриска“бр.11
- Ирена Сталевска – дипл.правник, ул.„Даме 
Груев“бр.137д
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/45            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             

Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/44                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈП „Пазари“ Битола се 
назначуваат:
- Благица Талевска – дипл.економист, ул.„Сми-
левски Конгрес“бр.11/15
- Александар Настевски – магистер на правни 
науки, ул.„Тошо Даскало“бр.30/7
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/46               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на КЈП „Нискоградба“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на КЈП „Нискоградба“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/45                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на КЈП „Ниско-
градба“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во КЈП „Нискоградба“ 
Битола се назначуваат:
- Александра Гичевска – дипл.јавен админи-
стратор, ул.„Дебарска“бр.14
- Силвија Паспал Кајтез – дипл.инженер техно-
лог, ул.„Партизанска“бр.89/9 
- Ирена Вангеловска – магистер по економски 
науки, ул.„Цар Самоил“бр.77
- Горан Николовски – дипл.инженер технолог, 
ул.„Славко Лумбарко“бр.22
- Ангела Димовска – магистер по безбедност 
при работа, с.Логоварди
- Игор Дрангоски – магистер по економски 
науки, ул.„Бонде Скерлевски“бр.12/10
- Кристијан Здравковски – дипл.правник, ул.„-

Филип Втори Македонски“бр.98/11

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/47                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.             на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на КЈП „Нискоградба“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на КЈП „Нискоградба“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/46                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на КЈП „Ниско-
градба“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во КЈП „Нискоградба“ 
Битола се назначуваат:
- Христина Плушкоска – дипл.економист, ул.„-
Кристин Чулакоски “бр.84
- Марија Гацовска – дипл.правник, ул.„Карпо-
ш“бр.12/1/17
- Зоран Соклевски – магистер по сообраќајно 
инженерство, ул.„Прилепска“бр.60А/28
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/48             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/47                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 

Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈКП „Водовод“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈКП „Водовод“ Битола се 
назначуваат:
- Ицо Велјановски – дипл.економист, с.Добру-
шево, Могила
- Ана Петковска – дипл.економист, ул.„Бранко 
Радичевиќ“бр.10
- Стевче Богојовски – дипл.машински инженер, 
ул.„Јанко Палигора“бр.1/22
- Кристина Тодоровска – дипл.инженер по ком-
пјутерски науки, ул.„Довлеџик“бр.121 
- Дијана Јовановска – дипл.менаџер по осигу-
рување, ул.„Крушевска Република“бр.19/25
- Никола Гацоски – дипл.економист, ул.„Со-
лунска“бр.198/8
- Петар Брајановски – дипл.правник, ул.„Ле-
ринска“бр.7
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/49          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                          
Надзорен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/48                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈКП „Водо-
вод“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈКП „Водовод“ Битола се 
назначуваат:
- Димитар Аневски – д-р на економски науки, 
ул.„Стив Наумов“бр.192
- Кристина Бошевска – дипл.економист, ул.„-
Григор Прличев“бр.1/21
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/50            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈППЈЛП Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/49              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 
членови на Управен одбор на ЈППЈЛП 

Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈППЈЛП Битола
се назначуваат:
- Благоја Илиевски – дипл.економист, ул.„Бон-
де Скерлевски“бр.7
- Офелија Бејковска – дипл.медицинска сестра 
специјалист по интезивна нега, с.Крклино
- Елена Димовска – дипл.политиколог, ул.„Цве-

тан Димов“бр.94
- Владимир Крстевски – магистер по информа-
тика, ул.„Иљчо Стојановски“бр.54
- Татјана Василјевска – дипл.економист, ул.„-
Филип Втори Македонски“бр.27/21
- Марјан Чому - дипл.правник, ул.„Димо Хаџи 
Попов“бр.10
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/51            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈППЈЛП Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/50               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 

Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 
членови на Надзорен одбор на ЈППЈЛП 

Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈППЈЛП Битола
се назначуваат:
- Даниела Чешелкоска – дипл.економист, 
ул.„Тошо Даскало“бр.4А
- Иво Делиќ – магистер по правни науки, ул.„И-
гњат Атанасовски“бр.35-15
- Билјана Ристевска Стојчевска – дипл.јавен 
администратор, ул.„Мариово“бр.6
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/52         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/51               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈП „Комуналец“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП „Комуналец“ Битола
се назначуваат:
- Адријана Костовска – магистер по преработка 
на анимални производи, ул.„Крушевска Репу-
блика“бр.19/6
- Илија Илијевски – дипл.економист, ул.„Игњат 
Атанасовски“бр.51/12
- Љупчо Петровски – дипл.електро инженер, 
ул.„Карпош“бр.5/1/10
- Лидија Којдовска – дипл.економист, ул.„8-ми 
Септември“бр.10А, Горно Оризари
- Катица Поповска Андоновска - дипл.правник, 
ул.„Светозар Поповски“бр.67, с.Кравари
- Ирена Јовковска – дипл.сообраќајен инженер, 
ул.„Мара Јосифова“бр.4
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/53         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 

8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола

Се објавува Решението за назначување вршите-
ли на должност членови на                             Над-
зорен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/52              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈП „Комуна-
лец“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈП „Комуналец“ Битола се 
назначуваат:

-Љубомир Тошевски – дипл.економист, 
ул.„Јонче Мурџевски“бр.8
- Марија Наумовска – магистер на правни 
науки, ул.„Блаже Рогозинаро“бр.82 
- Александар Велјановски – дипл.машински 
инженер, ул.„Никола Ѓеоргиевски - 
Никлец“бр.43
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 

Битола“.
Бр 09-129/54          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈПЗУППИ Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/53                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на ЈПЗУППИ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈПЗУППИ Битола
се назначуваат:

- Златко Чукалев – дипл.машински инженер, 
ул.„Филип Втори Македонски“бр.64/31
- Владимир Костовски – дипл.сообраќаен 
инженер, ул.„Павел Шатев“бр.11/13
- Методија Нечаковски – дипл.сообраќаен 
инженер, ул.„Паца Ванчова“бр.39
- Јасмина Ристаноска – дипл.економист, 
ул.„Ванчо Јаневски“бр.68, Горно Оризари
- Александар Димитровски – дипл.инженер по 
безбедност за работа, ул.„Стрмашево“бр.2Е/2
- Вида Стојанова - дипл.правник, ул.„Лерин-
ска“бр.41/9
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/55   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈПЗУППИ Битола, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/54               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 

весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈПЗУППИ 
Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈПЗУППИ Битола а се 
назначуваат:

- Нина Котевска – дипл.правник, ул.„Љубој-
но“бр.53
- Александар Дамчевски – дипл.економист, 
ул.„Браќа Миладинови“бр.44
- Жарко Тодоровски – дипл.информатичар, 
с.Долно Оризари
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/56          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

 
Бр.08-1214/55                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
МЈП „Пелалинк“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во МЈП „Пелалинк“ Битола
се назначуваат:
- Горан Марковски – дипл. инженер по компју-
терски науки, с.Карамани
- Дејан Мијајлевски – дипл.економист, ул.„Па-
ца Ванчова“бр.20/2
- Тони Степановски – дипл.сообраќаен инже-
нер, ул.„Васил Брклевски“бр.23
- Снежана Трајковска – дипл.биолог ПМФ, 
ул.„Партизанска“бр.48/22 
- Сашо Илијовски – магистер по инженерство 
за заштита на животна средина, ул.„Младински 
Бригади“бр.5/5-8 
- Марија Богоев – дипл.економист, ул.„Лавчан-
ски пат“бр.13
-Габриела Николовска - дипл.правник, 
ул.„Трајче Магловски“бр.6
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/57           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на МЈП „Пелалинк“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/56                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на
МЈП „Пелалинк“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во МЈП „Пелалинк“ Битола а 
се назначуваат:

- Мирјана Митревска – дипл.електро инжинер, 
ул.„Ѓорги Наумов“бр.12

- Слободан Кезуновски – дипл.правник, 
ул.„Бул.АСНОМ“бр.172-2/5, Скопје
- Борче Наумовски – дипл.сообраќаен инженер, 
ул.„Филип Втори Македонски“бр.37/3-17
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/58             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/57              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП СИЗ„Жабени“ Битола
се назначуваат:
- Снежана Петковска – дипл. одделенски 
Наставник, ул.„Партизанска“бр.85-1/4
- Силвана Печалева – дипл.инженер по инду-
стриско инженерство и менаџмент, ул.„Мирче 
Ацев“бр.5
- Марјанче Ѓуровски – дипл.економист, ул.„-
Минела Бабуковски“бр.2/1-15
- Николче Јовковски – дипл.електро инженер, 
с.Бистрица
- Васко Стојановски – дипл.економист, ул.„Ни-
ко Фундали“бр.16А/17 
- Слободан Симоновски – магистер на правни 
науки, ул.„13-та“бр.21
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/59        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                            Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

 
Бр.08-1214/58                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на
ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈП СИЗ„Жабени“ Битола а 
се назначуваат:

- Флип Радивчев – дипл.менаџер по осигуру-
вање, ул.„Борис Бастеро“бр.12
- Лидија Богдановска – дипл.правник, ул.„Аб-
дул Ќерим Паша“бр.19
- Елена Станковска – магистер по економски 
науки, ул.„Арон Ароести“бр.68
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/60            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање и именување на членови во Управни-
от Одбор на ЈОУ Дом за стари лица „Сју 

Рајдер“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
и именување на членови во Управниот Одбор 
на ЈОУ Дом за стари лица „Сју Рајдер“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/59                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 183 од Законот за 
социјална заштита (,,Службен весник на РСМ“ 
бр.104/19), член 36 од Законот за локална само-
управа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на членови во 

Управниот Одбор на  ЈОУ Дом за стари 
лица „Сју Рајдер“Битола

 1. Од Управниот одбор на ЈОУ Дом за 
стари лица „Сју Рајдер“Битола, се разрешува-
ат:

- Маре Стојменова Мицевска и
- Гордана Костовска 

СЕ ИМЕНУВААТ: 

-Катерина Петровска - дипл.одделенски 
наставник, ул.„Наум Наумовски - Борче“бр.4
- Симона Цветановска – дипл.инженер техно-
лог, ул.„Крушевска Република“бр.19/71  

 2.  Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/61         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски  

 
   



 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за обезбедување 
надзор над работите за градежни работи за 
опремување на простор за воспоставување 

на услугата „Дневен центар за активно 
стареење на стари лица“

 Се објавува Одлуката за обезбедување 
надзор над работите за градежни работи за 
опремување на простор за воспоставување на 
услугата „Дневен центар за активно стареење 
на стари лица“, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/1                      ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр.5/02 и „Службен весник на РСМ“ бр.202/24) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(Службен гласник на Општината Битола 
бр.10/05, 17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

СТР.14-БРОЈ 17 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА

О Д Л У К А
за обезбедување надзор над работите за 

градежни работи за опремување на простор 
за воспоставување на услугата „Дневен 

центар за активно стареење на стари лица“

Член 1
          
 Со ова Одлука се обезбедува надзор над 
работите за градежни работи за опремување на 
простор за воспоставување на услугата 
„Дневен центар за активно стареење на стари 
лица“ во рамките на добиениот грант за проек-
тот за подобрување на социјалните услуги, од 
страна на Министерството за социјална поли-
тика, демографија и млади како дел од Третиот 
повик за развој на социјалните услуги и соглас-
но потпишаниот договор за грант за воспоста-
вување на социјални услуги помеѓу МСПДМ, 
ЦКРСМ - ОО Битола и Општина Битола, преку 
економски оператор избран во постапка за 
јавна набавка. Центарот е лоциран на улица 
Филип Втори Македонски бр.54 во Битола, во 
склоп на зградата на Општинската организа-
ција на Црвен крст Битола.

Член 2

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/3          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 
трајно  користење, одржување и управу-
вање на oбјектот „Пчеличка“ на Јавната 
општинска установа за деца – Детска гра-
динка „Мајски Цвет“ во  Општина Битола

 Се објавува за давање на трајно  кори-
стење, одржување и управување на oбјектот 
„Пчеличка“ на Јавната општинска установа за 
деца – Детска градинка „Мајски Цвет“ во  
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/2             ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член  36 став 1 точка 15  
од Законот за локална самоуправа ( „Службен 
весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 44 од 
Законот за користење и располагање со ствари-
те во општинска сопственост („Службен 
весник на РСМ“ бр.78/2015, 106/2015, 
153/2015, 190/2016, 21/2018, 101/2019, 
275/2019, 122/2021),  Советот на Општина 
Битола на  седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на трајно  користење, одржување 

и управување на oбјектот „Пчеличка“ на 
Јавната општинска установа за деца – 

Детска градинка „Мајски Цвет“ во  
Општина Битола

Член 1

 Со оваа одлука се уредува давањето на 
користење,одржување и управување на објек-
тот „Пчеличка“ на Јавната општинска установа 

ВТОРНИК, 02.12.2025

за деца - Детска градинка „Мајски Цвет“  
Битола, како и други прашања во врска со 
функционирањето на објектот ( во понатамош-
ниот текст „Пчеличка“)

Член 2

 Објектот „Пчеличка“  е изграден  со 
средства од Министерствотот за социјална 
политика, демографија и млади и Општина 
Битола а опремувањето со средства на Мини-
стерствотот за социјална политика, демогра-
фија и млади Скопје. 

Член 3

 Објектот „Пчеличка“  Битола, ќе го 
користи, одржува и управува Јавната општин-
ска установа за деца - Детска градинка „Мајски 
Цвет“ Битола.
Јавната општинска установа за деца - Детска 
градинка „Мајски Цвет“  Битола е должна при 
користењето, одржувањето и управувањето со 
објектот да постапува согласно законските про-
писи.
За предавањето на објектот и опремата во 
истиот на Јавната општинска установа за деца - 
Детска градинка „Мајски Цвет“,  Општина 
Битола, ќе се состави записник.

Член 4

 Јавната општинска установа за деца - 
Детска градинка „Мајски Цвет“ Битола, не  
може објектот да го дава под закуп и на кори-
стење на друго физичко или правно лице и да 
го става под хипотека.

Член 5

 Директорот на Јавната општинска уста-
нова за деца - Детска градинка „Мајски Цвет“  
Битола, се обврзува да ги преземе сите потреб-
ни активности согласно законските прописи со 
цел отпочнување со работа на објектот.

Член 6

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/4   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

трајно користење без надоместок на 
движни ствари  за потребите на Културен и 

информативен центар Битола

 Се објавува Одлуката за давање на 
трајно користење без надоместок на движни 
ствари  за потребите на Културен и информати-
вен центар Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/3             ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 5 и 
член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр. 
05/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 16 точка 5 и член 22 
точка 36 Статутот на Oпштината Битола 
(,,Службен гласник на Oпштината Битола“ бр. 
10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Одлу-
ката за примање на трајно користење на 
движни ствари на општина Битола за потреби-
те на Културен и информативен центар Битола 
(„Службен гласник на Општина Битола со 
бр.03/23 од 21.02.2023 година), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана ден 
27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на трајно користење без надоме-

сток на движни ствари  за потребите на 
Културен и информативен центар Битола

Член 1

 Со оваа Одлука Општина Битола ги 
дава на трајно користење без надоместок 
движни  ствари согласно спецификацијата во 
прилог набавени во проектот Smart4You2 на 
Културен и информативен центар Битола. 

Член 2

 Движните ствари предмет на оваа 
одлука, дефинирани во член 1 на истата, се 
даваат на трајно користење без надоместок од 
Општина Битола за потребите на Културен и 
информативен центар Битола.
 

  Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/5             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за определување 

на висината на благајничкиот максимум

 Се објавува Одлуката за определување 
на висината на благајничкиот максимум, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/4                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа (,,Сл.весник на 
РМ‘‘бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 

Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) и член 7а од Законот платен 
промет (,,Службен весник на РМ ‘‘32/1, 50/01, 
52/01, 37/02, 41/02, 61/02, 42/03 и 13/06), Сове-
тот на Општина Битола, на седницата одржана 
на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за определување на висината на благајнич-

киот максимум

Член 1

 Со  оваа  одлука се определува висината 
на благајничкиот максимум што може да се 
подигни и држи во готови пари .

Член  2

 Висината на благајничкиот максимум 
на готови пари кој може да се држи во благајна-
та изнесува 100.000,00 денари
Висината на благајничкиот максимум на 
готови пари-девизни средства кој може да се 
држи во касата изнесува до
          -3.000 евра од програма АО
          -3.000 евра од програма ЕО  
          -3.000 евра од програма ДО
Висината на бонови за гориво која може да се 
држи во благајна изнесува 200.000 денари.

Член 3

 Средствата од благајничкиот максимум 
може да се користат за плаќање на производи и 
услуги кои поединечно не може да бидат 
повеќе од 6.000 денари.

Член 4

 Условите и начинот на наплата  како и 
располагањето и плаќањето со пари ќе биде 
согласно Упатството донесено од страна на 
Министерот за финансии.

Член  5

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/6          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за продажба на 
недвижна ствар во сопственост на Општи-
на Битола со електронско јавно наддавање

 Се објавува Одлуката за продажба на 
недвижна ствар во сопственост на Општина 
Битола со електронско јавно наддавање, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/5                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
22, член 23, член 24, член 25, член 26, член 27, 
член 28, член 29 и член 67 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост (“Службен весник на Република 
Македонија” бр.78/15 и “Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.101/19 и 
275/19), член 22 став (1) точка 36 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Службен глас-
ник на Општина Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за продажба на недвижна ствар во сопстве-

ност на Општина Битола со                          
електронско јавно наддавање

Член 1
       
 Со оваа Одлука на Советот на Општина 
Битола се продава недвижна ствар сопственост 
на Општина Битола, запишана во ИЛ бр.92301 
за КО Битола 1/2, лоцирана на:
КП 17595/1, м.в.Хераклеа, бр. на згр.39, нам.на 
згр.А2,  влез 1, кат 1, нам.на пос.дел од згр.ДП, 
со повр. од 633 м2
   КП 17595/1, м.в.Хераклеа, бр. на згр.39, 
нам.на згр.А2,  влез 1, кат ПР, нам.на пос.дел од 
згр.ДП, со повр. од 582 м2
       Почетната цена на недвижноста при про-
дажбата ќе биде проценета согласно со Мето-
дологијата за процена на пазарна вредност на 
недвижен имот донесена врз основа на Законот 
за процена. 

Член 2

 Се задолжува новиот сопственик да го 
реконструира постоечкиот објект во рок од 2 
години согласно со намената по важечкиот 
детален урбанистички план во моментот на 
продажба.
       Доколку во рок од 2 години новиот сопстве-
ник не ја заврши реконструкцијата, да му се 
раскине договорот и недвижниот имот-објект 
со еднострана изјава дадена од градоначалник 
да премине во сопственост на општина Битола.

Член 3
       Се овластува градоначалникот на Општина 
Битола да склучи договор со кој подетално ќе 
се регулира начинот на продажба на објектот 
од член 1 на оваа Одлука.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/7              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 

гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

деловен простор на 8 (осум) години во закуп 
со ЕЈН во објект сопственост на Општина 

Битола во с.Цапари

 Се објавува Одлуката за давање на дело-
вен простор на 8 (осум) години во закуп со ЕЈН 
во објект сопственост на Општина Битола во 
с.Цапари, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/6                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
36, 37, 38 и член 39 од Законот за користење и 
располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр.78/15, 106/15, 153/15 190/16, 21/18 и „Служ-
бен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.101/19, 275/19 и 122/21), член 22 став (1) 
точка 36 и член 70 од Статутот на Општина 
Битола („Службен гласник на Општина 
Битола“ бр.10/15, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општина Битола на седница-
та одржана на ден 27.11 2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на деловен простор на 8 (осум) 
години во закуп со ЕЈН во објект сопстве-

ност на Општина Битола во с.Цапари

Член 1

 Со оваа Одлука, Општина Битола дава 
деловен простор на 8 (осум) години во закуп со 
ЕЈН што се наоѓа во објект во с.Цапари, запи-
шан во Имотен лист бр.2248 за КО Цапари и 
лоциран на КП бр.2251, со вкупна површина од 
78 м2 во сопственост на Општина Битола.

Член 2

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола со најповолниот наддавач да 
склучи договор со кој ќе се регулираат правата 
и обврските на страните на договорот во однос 
на користењето на деловниот простор во објек-
тот во с.Цапари, сопственост  на Општина 
Битола.

Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/8              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање во 
закуп со надоместок на недвижни ствари                               
за период од 4 (четири) години во сопстве-

ност на Општина Битола со                                      
електронско јавно наддавање

 Се објавува Одлуката за давање во закуп 
со надоместок на недвижни ствари за период 
од 4 (четири) години во сопственост на Општи-
на Битола со електронско јавно наддавање, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/7                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
36, член 37, член 38 и член 67 од Законот за 
користење и располагање со стварите во 

државна сопственост и со стварите во општин-
ска сопственост (“Службен весник на Републи-
ка Македонија” бр.78/15 и “Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.101/19 и 
275/19), член 22 став (1) точка 36 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Службен глас-
ник на Општина Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе 

О Д Л У К А
за давање во закуп со надоместок на 

недвижни ствари за период од 4 (четири) 
години во сопственост на Општина Битола 

со електронско јавно наддавање

Член 1

 Со оваа Одлука на Советот на Општина 
Битола се даваат во закуп:
- Киоск бр.1 со површина од 9,4 м2 прибележан 
на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.2 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.3 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.4 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.5 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.6 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.7 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.8 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.9 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.10 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.11 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.12 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.13 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.14 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.15 со површина од 14,44 м2 прибе-

лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.16 со површина од 28,88 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола

       Надоместокот за закупнина на недвижните 
ствари што се даваат во закуп изнесува 0,5% од 
проценетата вредност на недвижната ствар и 
истата претставува почетна цена во постапката 
за електронско јавно наддавање.

Член 2

 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на користење на 
објектите од член 1 на оваа Одлука.

Член 3
Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/9            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски  

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за пренесување 
на правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 

ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Одлуката за пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 
ЈППЈЛП Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/8            ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа член 38 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 20/19 и 
5/21) и член 41, 42 и член 45 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост („Службен весник на РМ“ 
бр.78/15 и „Службен весник на РСМ“ бр.101/19 
и 275/19), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за пренесување на правото на сопственост 
на движна ствар патничко моторно возило 

без надоместок на ЈППЈЛП Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило сопственост на 
Општина Битола без надоместок на ЈППЈЛП 
Битола, и тоа следниво патничко моторно 
возило :
1. Патничко моторно возило
Марка : ЦИТРОЕН Ц4 1.6
Број на шасија : VF7NC5FS0BY554655
Боја : Црвена/77
Силина на мотор : 88 KW 
Рег. бр. : БТ 010 ДР
Год, на производство : 2011

Член 2

 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на пренесување 
на правото на сопственост од член 1 на оваа 
Одлука.

 Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/10        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.            на Советот  на Општина 
Б и т о л а                           Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за пренесување 
на правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 

ЈП „Комуналец“ Битола

 Се објавува Одлуката за пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на ЈП 
„Комуналец“ Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/9                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 38 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 20/19 и 
5/21), член 41, 42 и член 45 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост („Службен весник на РМ“ 
бр.78/15 и „Службен весник на РСМ“ бр.101/19 
и 275/19), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за пренесување на правото на сопственост 
на движна ствар патничко моторно возило 
без надоместок на ЈП „Комуналец“ Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар  пат-
ничко моторно возило  сопственост на Општи-
на Битола без надоместок на ЈП „Комуналец“ 

Битола, и тоа следниво патничко моторно 
возило :
1 Патничко моторно возило
Марка : ЦИТРОЕН Ц4 1.6
Број на шасија : VF7NC5FS0BY554657
Боја : Црна/20
Силина на мотор : 88 KW
Рег бр. : БТ 011 ДР
Год. на производство : 2011

Член 2
 
 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на пренесување 
на правото на сопственост од член 1 на оваа 
Одлука.
      

Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/11             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 
донација во вид на добро на Доброволно 

противпожарно друштво Архангел Битола

 Се објавува Одлуката за давање на дона-
ција во вид на добро на Доброволно противпо-
жарно друштво Архангел Битола, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/10                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), а во врска со член 10 став 1 
алинеја 2 од Законот за донација и за спонзор-
ства во јавните дејности („Службен весник на 
РМ“ бр.47/2006, 86/2008, 51/2011, 28/2014 и 
153/2015), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за давање на донација во вид на добро на 

Доброволно противпожарно друштво                
Архангел Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава донација во вид 
на добра на Доброволно противпожарно 
друштво Архангел Битола (во понатамошниот 
текст: примател на донацијата), и тоа следново 
моторно возило сопственост на Општина 
Битола:

1.Патничко моторно возило 
Марка : LADA NIVA 1.7 TNG
Рег. бр. : БТ 710 ЦБ
Година на производство : 2000
Тежина : 1010

Член 2

 Се обврзува примателот на донацијата 
да го репарира донираното возило и истото 
употребливо да го стави во функција на проти-
впожарна заштита.

Член 3

 Доброто определено во член 1 не смее 
да се отуѓува на трето лице, а доколку престане 
потребата од истото, примателот да го врати во 
сопственост на Општина Битола.
       

Член 4

 Се овластува Градоначалникот на 

Општина Битола да склучи договор со Добро-
волното противпожарно друѓтво Архангел за 
донацијата која што е предмет на оваа одлука.    

Член 5
Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/12   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 

донација на садови за собирање на отпад од 
Министерството за животна средина и 

просторно планирање на РСМ

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација на садови за собирање на отпад од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ, донесена на седни-
цата на Советот на Општината Битола одржана 
на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/11              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024), член 7 и член 10 
став 1 алинеја 2 од Законот за донации и спон-
зорства во јавните дејности (,,Службен весник 
на РМ“ бр.47/06...153/15) и член 70 од Статутот 
на Општина Битола (,,Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14, 20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржанa на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за примање на донација на садови за соби-

рање на отпад од Министерството за живот-
на средина и просторно планирање на РСМ

Член 1

 Со оваа Одлука, Општина Битола во 
својство на примател на донација ја прима 
донацијата од Министерството за животна 
средина и просторно планирање на РСМ од 
10.500 канти за собирање на отпад со специфи-
кации:
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л жолта 5250 парчиња 
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л зелена 5250 парчиња
Заедно со кантите, ЈП Комуналец во својство 
на примател на донација ја прима и дополни-
телната опрема која се состои од:
- Осовина за тркала:  9.262 парчиња
- Тркала за канти: 27.795 парчиња
                                                                           

Член 2 

 Донацијата во вид на добра се однесува 
на предметот на донација наведен во член 1 од 
оваа Одлука согласно спроведена постапка од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ од Проект EBRD 
Project Solid Waste Project No 5228 ECEPP 
ID:32091357 и Договор за реализација на Про-
ектот: Набавка на опрема за собирање на отпад 
и трансфер станици во ПЈЗ регион ЛОТ1: 
Набавка на канти и контејнери/ Supply of 
Equiyment for waste collection and transfer 
station in PSW Region -Lot 1 Supply of 
bins/containers со бр. на Договор: арх.бр. 
02-3245/1 од 29.07.2025год и арх.бр.03-315/1 од 
29.07.2025год 
 Точната вредност на донацијата за опре-
мата за собирање на отпад согласно Договорот 
за Лот 1 потпишан помеѓу Министерството за 
животна средина и просторно планирање и 
Симпекс Битола за 18 општини во Пелагони-
скиот и Југозападниот регион е во висина од 
2.329.838,00 евра.

Член 3

 Донацијата не создава директна корист 

за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 4

 Се овластува  Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со давате-
лот на донацијата со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на користење на донацијата.
 

Член 5

Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/13             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

донација во вид на добра на                                               
ЈП Комуналец Битола 

 Се објавува Одлуката за давање на дона-
ција во вид на добра на ЈП Комуналец Битола, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/12                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен  
весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 став 1 алинеја 36 од 
Статутот на Општина Битола („Службен глас-
ник на Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) а во врска со член 6 став 1 и 
член 10 став 1 алинеја 2 од Законот за донации 

и спонзорства во јавните дејности („Службен  
весник на РМ” бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 
153/15), Советот на Општина Битола на седни-
цата одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на донација во вид на добра на 

ЈП Комуналец Битола 

Член 1

 Со оваа Одлука се дава донација во вид 
на добра –опрема за собирање на отпад- набав-
ка на канти и контејнери на ЈП Комуналец 
Битола во својство на примател на донација и 
тоа 10 500 канти за собирање на отпад со спец-
ификации:
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л жолта 5250 парчиња 
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л зелена 5250парчиња
Заедно со кантите, ЈП Комуналец во својство 
на примател на донација ја прима и дополни-
телната опрема која се состои од:
- Осовина за тркала:  9.262 парчиња
- Тркала за канти: 27.795 парчиња

Член 2

 Донацијата во вид на добра се однесува 
на предметот на донација наведен во член 1 од 
оваа Одлука согласно спроведена постапка од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ од Проект EBRD 
Project Solid Waste Project No 5228 ECEPP 
ID:32091357 и Договор за реализација на Про-
ектот: Набавка на опрема за собирање на отпад 
и трансфер станици во ПЈЗ регион ЛОТ1: 
Набавка на канти и контејнери/ Supply of 
Equiyment for waste collection and transfer 
station in PSW Region -Lot 1 Supply of 
bins/containers со бр. на Договор: арх.бр. 
02-3245/1 од 29.07.2025год и арх.бр.03-315/1 од 
29.07.2025год 
 Точната вредност на донацијата за опре-
мата за собирање на отпад согласно Договорот 
за Лот 1 потпишан помеѓу Министерството за 
животна средина и просторно планирање и 
Симпекс Битола за 18 општини во Пелагони-
скиот и Југозападниот регион е во висина од 
2.329.838,00 евра.

Член 3

 Се овластува Градоначалникот  на 
Општина Битола да склучи договор со ЈП 
Комуналец Битола за донацијата која што е 
предмет на оваа одлука.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/14   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 
донација за изработка на Основен Инфра-

структурен Проект

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација за изработка на Основен Инфраструк-
турен Проект, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/13         ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и 36  став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа („Служ-
бен весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024), член 7 од Законот за 
донации и спонзорства во јавните дејности 
(„Службен весник на РМ“ бр. 47/06....153/15) и 
член 70 од Статутот на Општина Битола 
(Службен гласник на Општината Битола 
бр.10/05,  17/08,  08/19,  14/20,  19/20 и 5/21), 
Советот на Општина Битола на седницата 
одржана на ден 27.11.2025 година, донесе
                                                                   

О Д Л У К А
за примање на донација за изработка на 

Основен Инфраструктурен Проект

Член 1

 Со Оваа одлука Општина Битола во 
својство на примател ја прима донацијата од 
странa на ЛИДЛ Северна Македонија ДООЕЛ 
Скопје во форма на добра и услуги – Основен 
Инфраструктурен Проект за Новопредвидена 
улица за пристап до Маркет Лидл Ф120, на 
локација на Хотел КЕОПС, со намера да изра-
боти проектно-техничка доментација за повр-
шина од 5.290 м2..Вредноста на донацијата, во 
зависност од детално специфицирана понуда, 
ќе изнесува околу 767,050.00 денари без ДДВ.

Член 2

 Донацијата не создава директна корист 
за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 3

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи Договор со давате-
лот на донацијата со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на користење на донацијата.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/15    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.            на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката со која се овла-

стува Градоначалникот на Општина 
Битола за склучување на договор со Нацио-

налната мрежа против семејно и родово 
базирано насилство врз жените и децата

 Се објавува Одлуката со која се овласту-
ва Градоначалникот на Општина Битола за 
склучување на договор со Националната мрежа 
против семејно и родово базирано насилство 
врз жените и децата, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/14              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 а 
во врска со член 22 став 1 алинеја 7 од Законот 
за локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" бр.5/02 и „Службен весник на РСМ” 
бр.202/24), Советот на општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
со која се овластува Градоначалникот на 

Општина Битола за склучување на договор                
со Националната мрежа против семејно и 

родово базирано насилство                                         
врз жените и децата

Член 1

 Со оваа Одлука, се продолжува важно-
ста на Одлуката за сопствено учество на 
Општина Битола во реализација на проектот 
„Воспоставување на советодавен регионален 
центар за помош и поддршка на жртви на 
родово базирано и семејно насилство” 
бр.09-183/15 од 09.11.2022 година.
Општина Битола учествува со сопствени сред-
ства во реализација на проектот "Воспоставу-
вање на Советодавен регионален центар за 
помош и поддршка на жртви на родово базира-
но и семејно насилство".

Член 2
  
 Вкупната вредност на Проектот е 
1.000.000,00 денари. 

Член 3

 Временската важност на договорот се 
воспоставува за период од 3 (три) години и тоа 
за 2026, 2027 и 2028 година.

Член 4

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со насил-
ство Националната мрежа против семејно и 
родово базирано насилство врз жените и 
децата со кој подетално ќе се уредат меѓусеб-
ните права и обврски.

Член 5

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/16             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за формирање 

на Штаб за заштита и спасување на                     
Општина Битола

 Се објавува Одлуката за формирање на 
Штаб за заштита и спасување на Општина 
Битола, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/15                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 94 став 4 и член 110 
став 2 од Законот за заштита и спасување 
(,,Службен весник на РМ“ бр.36/04...106/16 и 
„Службен весник на РСМ“бр.83/2018, 
215/2021 и 124/2025), член 10 од Уредбата за 
видот, големината и организирањето на силите 
за заштита и спасување (,,Службен весник на 
РМ“ бр.12/06) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола (,,Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на седни-
цата одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за формирање на Штаб за заштита и спасу-

вање на Општина Битола

Член 1

 Се формира Штаб за заштита и спасу-
вање на Општина Битола во состав:
 1.Тони Коњановски - Командант на 
штабот
 2.Борче Димитровски - Началник на 
штабот
 3.Директор на ЈКП Водовод Битола - 
помошник на началникот на штабот за опера-
тивни работи
 4. Директор на ЈЗУ Клиничка Болница 
Битола - помошник на началникот на штабот за 
прва медицинска помош
 5. Командир на ТППЕ Битола - помош-
ник на Началникот на штабот за заштита и 
спасување од пожари
 6. Претседател на Црвен крст Битола - 
помошник на началникот на штабот за згрижу-
вање и евакуација
 7. Директор на ЈП Стрежево - помошник 
на началникот на штабот за заштита и спасу-
вање од поплави
 
Се формира помошен персонал во состав: 
 1. Тони Маурдевски – извршител (адми-
нистратор)
 2. Стефанија Боцевска – извршител 
(администратор)
 3. Димитар Сталевски – извршител 

(курир-возач)
 4. Александар Ничков – извршител 
(курир-возач)
 

Член 2

 Штабот за заштита и спасување има 
задача да раководи со акциите за заштита и 
спасување и со единиците за заштита и спасу-
вање што ги формира општина Битола во 
случај на елементарни непогоди и во војна.

Член 3

 Со влегување во сила на оваа Одлука 
престанува да важи Одлуката бр.09-145/23 
донесена од 01.12.2021 година од Советот на 
Општина Битола.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/17             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Програмата за измена и 
дополнување на Програмата на финанси-
рање и изработка на Урбанистички плано-

ви на подрачјето на Општина Битола за 
2025 година

 Се објавува Програмата за измена и 
дополнување на Програмата на финансирање и 
изработка на Урбанистички планови на под-
рачјето на Општина Битола за 2025 година, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/16                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 39 и 40 од Законот за 
урбанистичко планирање (,, Службен весник 
на РСМ’’ бр. 32/20, 111/23, 171/24, 224/24 и 
40/25), член 22, став 1 точка 1 и член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа (,, 
Службен весник на Р.М.’’ бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општина Битола (,, Службен гласник 
на Општина Битола’’бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

П Р О Г Р А М А
за измена и дополнување на Програмата на 
финансирање и изработка на Урбанистички 
планови на подрачјето на Општина Битола 

за 2025 година

 1.Во Програмата на финансирање на 
изработка на Урбанистички планови на 
подрачјето на Општина Битола за 2025 година 
се врши измена и дополнување и тоа: 
Во точка 2, се додаваат нови точки:

2.23 - ДУП за Стрчин Блок 6, Општина Битола
2.24 - ДУП за МЗ Даме Груев Блок 18.1 (измени 
и дополнувања), Општина Битола
2.25 - ДУП за Индустриска Зона Квасара, 
Шеќерана и Пивара, Општина Битола

Во точка 3, се додава нова точка:
3.5 - Урбанистички план вон населено место за 
викенд населба на КП 98, КП 99, КП 101, КП 
106 и КП 107 КО Дихово – вон град, Општина 
Битола 

Во точка 7, се додава нова точка:
7.8 - УП со план за парцелација за спојување на 
ГП од УПВНМ за Индустриска зона Жабени, 
на КП 87/6, КП 87/7, КП 87/8, КП 87/15 и КП 
87/16, КО Породин, Општина Битола 

 2.Програмата влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/18   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Годишниот план за вработу-
вање во ЈОУДГ„Естреја Овадија Мара“Би-

тола за 2026 година                               

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Годишниот план за вработување 
во ЈОУДГ„Естреја Овадија Мара“Битола за 
2026 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/17                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа член 116 став 1 алинеја 11 од 
Законот за заштита на децата (,,Службен 
весник на РМ“бр.23/13...198/18 и „Службен 
весник на РСМ“бр.104/19...132/2025) и член 70 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е    
за давање согласност на Годишниот план за 

вработување во ЈОУДГ„Естреја Овадија 
Мара“Битола за 2026 година                               

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годиш-
ниот план за вработување во ЈОУДГ„Естреја 
Овадија Мара“Битола за 2026 година, 
Бр.01-174/1 од 01.08.2025 година.                                   

 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/19   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на КЈП „Нискоградба” 

Битола бр.01-946/1 од 06.12.2018 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на КЈП „Нискоградба“Битола 
бр.01-946/1 од 06.12.2018 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/18                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
КЈП „Нискоградба” Битола бр.01-946/1 од 

06.12.2018 година 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 

КЈП „Нискоградба“Битола бр.01-946/1 од 
06.12.2018 година, бр.02-1260/4 од 17.11.2025 
година.

2. Решението влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/20   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП СИЗ„Жабени“-

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП СИЗ„Жабени“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/19               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола, бр.52/25 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/21   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП „Комуналец“Би-

тола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП „Комуналец“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/20                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП „Комуналец“Битола 

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП „Комуналец“Битола, бр.02-541/3 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/22             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈКП „Водовод“

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈКП „Водовод“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/21                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈКП „Водовод“Битола 

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈКП „Водовод“Битола, бр.02-732/2 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/23             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на МЈП „Пелалинк“-

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на МЈП „Пелалинк“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/22                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
МЈП „Пелалинк“Битола

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
МЈП „Пелалинк“Битола, бр.02-117/4 од 
17.11.2025 година.

 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/24             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП за урбанистичко 

планирање, проектирање и инженеринг 
Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП за урбанистичко плани-
рање, проектирање и инженеринг Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/23               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП за урбанистичко планирање, проекти-

рање и инженеринг Битола

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за 
измена и дополнување на Статутот на 
ЈП за урбанистичко планирање, проектирање и 
инженеринг Битола, бр.02-77/2 од 17.11.2025 
година.

2. Решението влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/25              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 

8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП „Пазари“Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП „Пазари“Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/24               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП „Пазари“Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП „Пазари“Битола, бр.02-210/3 од 18.11.2025 
година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/26             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈППЈЛП“Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈППЈЛП“Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/25              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈППЈЛП“Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈППЈЛП“Битола, бр.02-253/3 од 17.11.2025 
година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/27          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање и именување на член во 
Училишен одбор на

ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
и именување на член во Училишен одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/26                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 106 став 2 од Зако-
нот за основното образование (,,Службен 
весник на РМ“ бр.161/19 и 229/20) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола, на седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на член во 
Училишен одбор на ООУ„Тодор Ангелев-

ски“ Битола

 1. Од член во Училишен одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола
, се разрешува: 
- Васко Костески, 

 А се именува – Јованка Вељановска, 
ул.„Смилево“бр.59, Битола, дипл.наставник

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/28            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на ЈП„Пазари“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП 
„Пазари” Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/27                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈП„Пазари“Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Мирјана Митревска,
-Марина Костовска,

- Александар Настевски,
- Марјан Чому и 
- Владимир Крстевски
 од Управниот одбор на ЈП „Пазари“Би-
тола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/29           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈП„Пазари“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП„Паза-
ри“Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/28                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП„Пазари“Битола
1
 СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Стојан Христовски и
-Александар Дамчевски 

 од Надзорниот одбор на ЈП„Пазари“Би-
тола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/30            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од  
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Управниот одбор на 
КЈП„Нискоградба“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на КЈП „Ни-
скоградба” Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/29                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  КЈП„Нискоградба“Битола

 3.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

-Игор Дрангоски,
-Борче Домазетовски,
-Силвија Паспал Кајтез,
-Иванчо Ѓорѓијовски и 
-Марија Тренкоска Димитриевска

 од Управниот одбор на КЈП „Нискоград-
ба“Битола
 
 4.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/31              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во  Надзорниот одбор на 
КЈП„Нискоградба“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на КЈП„Ни-
скоградба“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/30                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  КЈП„Нискоградба“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Стојан Христовски 
-Мартина Мишевски,
-Георгина Ружин, 
-Јасмина Ристаноска и
-Александар Петровски 

 од Надзорниот одбор на КЈП„Ниско-
градба“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/32             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Управниот одбор на  
ЈКП„Водовод“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈКП„Во-

довод“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/31                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈКП„Водовод“Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Елена Дамчевска,
- Слободан Симоновски,
- Снежана Трајковска,
- Виктор Чурлиновски,
- Наталија Илиевска,
- Дарко Спировски,
- Флип Радивчев и
- Ицо Велјановски,

 од Управниот одбор на ЈКП„Водовод“-
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/33                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 

Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈКП„Водовод“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈКП„Во-
довод“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/32                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈКП„Водовод“Битола

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Димитар Аневски,
- Дејан Јовановски,
- Александар Споа и
- Јулија Дамчевска
од Надзорниот одбор на ЈКП„Водовод“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/34              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на  ЈППЈЛП Битола

Се објавува Решението за разрешување на 
членовите во Управниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/33                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.    на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈППЈЛП Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
- Маја Петровска,
- Ирена Вангеловска,
- Пеце Ѓелевски,
- Благој Нечаковски и 
- Јулијана Кечевска
од Управниот одбор на ЈППЈЛП Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/35              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/34                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на ЈППЈЛП Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Даниела Петкоска,
- Благојче Ѓоршевски,
- Билјана Ристевска Стојчевска и
- Александар Велјановски

 од Надзорниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/36            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за
разрешување на членовите во                                                                       

Управниот одбор на  ЈП „Комуналец“Бито-
ла

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП „Кому-
налец“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/35                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈП „Комуналец“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Катерина Секулоска,
- Катица Поповска-Андоновска,
- Мима Ефтимовска,
- Петар Брајановски
- Ирена Јовковска и 
- Никола Крстаноски
 од Управниот одбор на ЈП „Комуналец“-
Битола
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/37                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Надзорниот одбор на 

ЈП „Комуналец“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП „Ко-
муналец“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/36                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП „Комуналец“Битола
  
 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

-Лидија Којдовска,
-Љубомир Тошески и
-Елица Цветковска 

 од Надзорниот одбор на ЈП „Комуна-
лец“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/38             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.
 

Бр.08-1214/37            ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а        Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Владимир Стефановски,
- Оливера Тодоровска,
- Велимир Костовски,
- Борче Наумовски и 
- Марија Ѓелевска
 од Управниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/39            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈПЗУП-
ПИ Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/38               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Кристина Димитријовска,
- Дарко Петковски и
- Стевче Шкрековски 
 од Надзорниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/40   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членот во                                                         
Управниот одбор на 

МЈП „Пелалинк“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на МЈП „Пе-
лалинк“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/39                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членот во Управниот 

одбор на  МЈП „Пелалинк“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВА лицето 
-Љупчо Ивановски
 од Управниот одбор на МЈП „Пела-
линк“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/41            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
МЈП „Пелалинк“Битола

Бр.08-1214/40                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  МЈП „Пелалинк“Битола
 
 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Катица Поповска Андоновска,
- Александар Ноневски и
- Татјана Трајчевска 
 од Надзорниот одбор на МЈП „Пела-
линк“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/42              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во  Управниот одбор на  
ЈП СИЗ„Жабени“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП СИЗ„-
Жабени“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/41                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на ЈП СИЗ„Жабени“Битола

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Верче Бошовска,
- Вида Стојанова,
- Горан Ѓурчиновски,
- Николче Јовковски,
- Игор Мурговски и
- Зоран Бабинкостов

 од Управниот одбор на ЈП СИЗ„Жабе-
ни“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/43            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП СИЗ„-
Жабени“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/42               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП СИЗ„Жабени“Битола

  1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Љубчо Петровски,
- Лидија Богдановска
- Мирјана Т.Христовска и
- Весна Лозановска 
 од Надзорниот одбор на ЈП СИЗ„Жабе-
ни“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/44   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Пазари“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Пазари“ Битола, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/43                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 

14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на ЈП „Пазари“ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП „Пазари“ Битола се 
назначуваат:
- Ленче Волчевска – дипл.машински инженер, 
ул.„Раштанска“бр.8 Горно Оризари
- Мартина Мишевски – дипл.менаџер во био-
техника, с.Цапари 
- Наталија Кајчевска – магистер по општо 
машинство, ул.„Бул.1-ви Мај“бр.28 
- Бранка Стојаноски – дипл.економист, ул.„-
Бонде Скерлевски“бр.6/2
- Јасмина Бошевска – дипл.наставник, ул.„Со-
лунска“бр.17А
- Деанчо Јовановски – дипл.економист, ул.„Ин-
дустриска“бр.11
- Ирена Сталевска – дипл.правник, ул.„Даме 
Груев“бр.137д
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/45            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             

Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/44                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈП „Пазари“ Битола се 
назначуваат:
- Благица Талевска – дипл.економист, ул.„Сми-
левски Конгрес“бр.11/15
- Александар Настевски – магистер на правни 
науки, ул.„Тошо Даскало“бр.30/7
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/46               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на КЈП „Нискоградба“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на КЈП „Нискоградба“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/45                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на КЈП „Ниско-
градба“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во КЈП „Нискоградба“ 
Битола се назначуваат:
- Александра Гичевска – дипл.јавен админи-
стратор, ул.„Дебарска“бр.14
- Силвија Паспал Кајтез – дипл.инженер техно-
лог, ул.„Партизанска“бр.89/9 
- Ирена Вангеловска – магистер по економски 
науки, ул.„Цар Самоил“бр.77
- Горан Николовски – дипл.инженер технолог, 
ул.„Славко Лумбарко“бр.22
- Ангела Димовска – магистер по безбедност 
при работа, с.Логоварди
- Игор Дрангоски – магистер по економски 
науки, ул.„Бонде Скерлевски“бр.12/10
- Кристијан Здравковски – дипл.правник, ул.„-

Филип Втори Македонски“бр.98/11

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/47                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.             на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на КЈП „Нискоградба“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на КЈП „Нискоградба“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/46                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на КЈП „Ниско-
градба“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во КЈП „Нискоградба“ 
Битола се назначуваат:
- Христина Плушкоска – дипл.економист, ул.„-
Кристин Чулакоски “бр.84
- Марија Гацовска – дипл.правник, ул.„Карпо-
ш“бр.12/1/17
- Зоран Соклевски – магистер по сообраќајно 
инженерство, ул.„Прилепска“бр.60А/28
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/48             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/47                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 

Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈКП „Водовод“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈКП „Водовод“ Битола се 
назначуваат:
- Ицо Велјановски – дипл.економист, с.Добру-
шево, Могила
- Ана Петковска – дипл.економист, ул.„Бранко 
Радичевиќ“бр.10
- Стевче Богојовски – дипл.машински инженер, 
ул.„Јанко Палигора“бр.1/22
- Кристина Тодоровска – дипл.инженер по ком-
пјутерски науки, ул.„Довлеџик“бр.121 
- Дијана Јовановска – дипл.менаџер по осигу-
рување, ул.„Крушевска Република“бр.19/25
- Никола Гацоски – дипл.економист, ул.„Со-
лунска“бр.198/8
- Петар Брајановски – дипл.правник, ул.„Ле-
ринска“бр.7
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/49          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                          
Надзорен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/48                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈКП „Водо-
вод“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈКП „Водовод“ Битола се 
назначуваат:
- Димитар Аневски – д-р на економски науки, 
ул.„Стив Наумов“бр.192
- Кристина Бошевска – дипл.економист, ул.„-
Григор Прличев“бр.1/21
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/50            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈППЈЛП Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/49              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 
членови на Управен одбор на ЈППЈЛП 

Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈППЈЛП Битола
се назначуваат:
- Благоја Илиевски – дипл.економист, ул.„Бон-
де Скерлевски“бр.7
- Офелија Бејковска – дипл.медицинска сестра 
специјалист по интезивна нега, с.Крклино
- Елена Димовска – дипл.политиколог, ул.„Цве-

тан Димов“бр.94
- Владимир Крстевски – магистер по информа-
тика, ул.„Иљчо Стојановски“бр.54
- Татјана Василјевска – дипл.економист, ул.„-
Филип Втори Македонски“бр.27/21
- Марјан Чому - дипл.правник, ул.„Димо Хаџи 
Попов“бр.10
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/51            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈППЈЛП Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/50               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 

Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 
членови на Надзорен одбор на ЈППЈЛП 

Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈППЈЛП Битола
се назначуваат:
- Даниела Чешелкоска – дипл.економист, 
ул.„Тошо Даскало“бр.4А
- Иво Делиќ – магистер по правни науки, ул.„И-
гњат Атанасовски“бр.35-15
- Билјана Ристевска Стојчевска – дипл.јавен 
администратор, ул.„Мариово“бр.6
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/52         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/51               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈП „Комуналец“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП „Комуналец“ Битола
се назначуваат:
- Адријана Костовска – магистер по преработка 
на анимални производи, ул.„Крушевска Репу-
блика“бр.19/6
- Илија Илијевски – дипл.економист, ул.„Игњат 
Атанасовски“бр.51/12
- Љупчо Петровски – дипл.електро инженер, 
ул.„Карпош“бр.5/1/10
- Лидија Којдовска – дипл.економист, ул.„8-ми 
Септември“бр.10А, Горно Оризари
- Катица Поповска Андоновска - дипл.правник, 
ул.„Светозар Поповски“бр.67, с.Кравари
- Ирена Јовковска – дипл.сообраќајен инженер, 
ул.„Мара Јосифова“бр.4
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/53         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 

8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола

Се објавува Решението за назначување вршите-
ли на должност членови на                             Над-
зорен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/52              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈП „Комуна-
лец“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈП „Комуналец“ Битола се 
назначуваат:

-Љубомир Тошевски – дипл.економист, 
ул.„Јонче Мурџевски“бр.8
- Марија Наумовска – магистер на правни 
науки, ул.„Блаже Рогозинаро“бр.82 
- Александар Велјановски – дипл.машински 
инженер, ул.„Никола Ѓеоргиевски - 
Никлец“бр.43
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 

Битола“.
Бр 09-129/54          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈПЗУППИ Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/53                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на ЈПЗУППИ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈПЗУППИ Битола
се назначуваат:

- Златко Чукалев – дипл.машински инженер, 
ул.„Филип Втори Македонски“бр.64/31
- Владимир Костовски – дипл.сообраќаен 
инженер, ул.„Павел Шатев“бр.11/13
- Методија Нечаковски – дипл.сообраќаен 
инженер, ул.„Паца Ванчова“бр.39
- Јасмина Ристаноска – дипл.економист, 
ул.„Ванчо Јаневски“бр.68, Горно Оризари
- Александар Димитровски – дипл.инженер по 
безбедност за работа, ул.„Стрмашево“бр.2Е/2
- Вида Стојанова - дипл.правник, ул.„Лерин-
ска“бр.41/9
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/55   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈПЗУППИ Битола, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/54               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 

весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈПЗУППИ 
Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈПЗУППИ Битола а се 
назначуваат:

- Нина Котевска – дипл.правник, ул.„Љубој-
но“бр.53
- Александар Дамчевски – дипл.економист, 
ул.„Браќа Миладинови“бр.44
- Жарко Тодоровски – дипл.информатичар, 
с.Долно Оризари
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/56          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

 
Бр.08-1214/55                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
МЈП „Пелалинк“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во МЈП „Пелалинк“ Битола
се назначуваат:
- Горан Марковски – дипл. инженер по компју-
терски науки, с.Карамани
- Дејан Мијајлевски – дипл.економист, ул.„Па-
ца Ванчова“бр.20/2
- Тони Степановски – дипл.сообраќаен инже-
нер, ул.„Васил Брклевски“бр.23
- Снежана Трајковска – дипл.биолог ПМФ, 
ул.„Партизанска“бр.48/22 
- Сашо Илијовски – магистер по инженерство 
за заштита на животна средина, ул.„Младински 
Бригади“бр.5/5-8 
- Марија Богоев – дипл.економист, ул.„Лавчан-
ски пат“бр.13
-Габриела Николовска - дипл.правник, 
ул.„Трајче Магловски“бр.6
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/57           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на МЈП „Пелалинк“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/56                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на
МЈП „Пелалинк“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во МЈП „Пелалинк“ Битола а 
се назначуваат:

- Мирјана Митревска – дипл.електро инжинер, 
ул.„Ѓорги Наумов“бр.12

- Слободан Кезуновски – дипл.правник, 
ул.„Бул.АСНОМ“бр.172-2/5, Скопје
- Борче Наумовски – дипл.сообраќаен инженер, 
ул.„Филип Втори Македонски“бр.37/3-17
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/58             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/57              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП СИЗ„Жабени“ Битола
се назначуваат:
- Снежана Петковска – дипл. одделенски 
Наставник, ул.„Партизанска“бр.85-1/4
- Силвана Печалева – дипл.инженер по инду-
стриско инженерство и менаџмент, ул.„Мирче 
Ацев“бр.5
- Марјанче Ѓуровски – дипл.економист, ул.„-
Минела Бабуковски“бр.2/1-15
- Николче Јовковски – дипл.електро инженер, 
с.Бистрица
- Васко Стојановски – дипл.економист, ул.„Ни-
ко Фундали“бр.16А/17 
- Слободан Симоновски – магистер на правни 
науки, ул.„13-та“бр.21
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/59        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                            Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

 
Бр.08-1214/58                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на
ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈП СИЗ„Жабени“ Битола а 
се назначуваат:

- Флип Радивчев – дипл.менаџер по осигуру-
вање, ул.„Борис Бастеро“бр.12
- Лидија Богдановска – дипл.правник, ул.„Аб-
дул Ќерим Паша“бр.19
- Елена Станковска – магистер по економски 
науки, ул.„Арон Ароести“бр.68
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/60            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање и именување на членови во Управни-
от Одбор на ЈОУ Дом за стари лица „Сју 

Рајдер“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
и именување на членови во Управниот Одбор 
на ЈОУ Дом за стари лица „Сју Рајдер“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/59                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 183 од Законот за 
социјална заштита (,,Службен весник на РСМ“ 
бр.104/19), член 36 од Законот за локална само-
управа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на членови во 

Управниот Одбор на  ЈОУ Дом за стари 
лица „Сју Рајдер“Битола

 1. Од Управниот одбор на ЈОУ Дом за 
стари лица „Сју Рајдер“Битола, се разрешува-
ат:

- Маре Стојменова Мицевска и
- Гордана Костовска 

СЕ ИМЕНУВААТ: 

-Катерина Петровска - дипл.одделенски 
наставник, ул.„Наум Наумовски - Борче“бр.4
- Симона Цветановска – дипл.инженер техно-
лог, ул.„Крушевска Република“бр.19/71  

 2.  Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/61         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски  

 
   



 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за обезбедување 
надзор над работите за градежни работи за 
опремување на простор за воспоставување 

на услугата „Дневен центар за активно 
стареење на стари лица“

 Се објавува Одлуката за обезбедување 
надзор над работите за градежни работи за 
опремување на простор за воспоставување на 
услугата „Дневен центар за активно стареење 
на стари лица“, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/1                      ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр.5/02 и „Службен весник на РСМ“ бр.202/24) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(Службен гласник на Општината Битола 
бр.10/05, 17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

СТР.15-БРОЈ 17СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА

О Д Л У К А
за обезбедување надзор над работите за 

градежни работи за опремување на простор 
за воспоставување на услугата „Дневен 

центар за активно стареење на стари лица“

Член 1
          
 Со ова Одлука се обезбедува надзор над 
работите за градежни работи за опремување на 
простор за воспоставување на услугата 
„Дневен центар за активно стареење на стари 
лица“ во рамките на добиениот грант за проек-
тот за подобрување на социјалните услуги, од 
страна на Министерството за социјална поли-
тика, демографија и млади како дел од Третиот 
повик за развој на социјалните услуги и соглас-
но потпишаниот договор за грант за воспоста-
вување на социјални услуги помеѓу МСПДМ, 
ЦКРСМ - ОО Битола и Општина Битола, преку 
економски оператор избран во постапка за 
јавна набавка. Центарот е лоциран на улица 
Филип Втори Македонски бр.54 во Битола, во 
склоп на зградата на Општинската организа-
ција на Црвен крст Битола.

Член 2

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/3          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 
трајно  користење, одржување и управу-
вање на oбјектот „Пчеличка“ на Јавната 
општинска установа за деца – Детска гра-
динка „Мајски Цвет“ во  Општина Битола

 Се објавува за давање на трајно  кори-
стење, одржување и управување на oбјектот 
„Пчеличка“ на Јавната општинска установа за 
деца – Детска градинка „Мајски Цвет“ во  
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/2             ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член  36 став 1 точка 15  
од Законот за локална самоуправа ( „Службен 
весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 44 од 
Законот за користење и располагање со ствари-
те во општинска сопственост („Службен 
весник на РСМ“ бр.78/2015, 106/2015, 
153/2015, 190/2016, 21/2018, 101/2019, 
275/2019, 122/2021),  Советот на Општина 
Битола на  седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на трајно  користење, одржување 

и управување на oбјектот „Пчеличка“ на 
Јавната општинска установа за деца – 

Детска градинка „Мајски Цвет“ во  
Општина Битола

Член 1

 Со оваа одлука се уредува давањето на 
користење,одржување и управување на објек-
тот „Пчеличка“ на Јавната општинска установа 

ВТОРНИК, 02.12.2025

за деца - Детска градинка „Мајски Цвет“  
Битола, како и други прашања во врска со 
функционирањето на објектот ( во понатамош-
ниот текст „Пчеличка“)

Член 2

 Објектот „Пчеличка“  е изграден  со 
средства од Министерствотот за социјална 
политика, демографија и млади и Општина 
Битола а опремувањето со средства на Мини-
стерствотот за социјална политика, демогра-
фија и млади Скопје. 

Член 3

 Објектот „Пчеличка“  Битола, ќе го 
користи, одржува и управува Јавната општин-
ска установа за деца - Детска градинка „Мајски 
Цвет“ Битола.
Јавната општинска установа за деца - Детска 
градинка „Мајски Цвет“  Битола е должна при 
користењето, одржувањето и управувањето со 
објектот да постапува согласно законските про-
писи.
За предавањето на објектот и опремата во 
истиот на Јавната општинска установа за деца - 
Детска градинка „Мајски Цвет“,  Општина 
Битола, ќе се состави записник.

Член 4

 Јавната општинска установа за деца - 
Детска градинка „Мајски Цвет“ Битола, не  
може објектот да го дава под закуп и на кори-
стење на друго физичко или правно лице и да 
го става под хипотека.

Член 5

 Директорот на Јавната општинска уста-
нова за деца - Детска градинка „Мајски Цвет“  
Битола, се обврзува да ги преземе сите потреб-
ни активности согласно законските прописи со 
цел отпочнување со работа на објектот.

Член 6

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/4   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

трајно користење без надоместок на 
движни ствари  за потребите на Културен и 

информативен центар Битола

 Се објавува Одлуката за давање на 
трајно користење без надоместок на движни 
ствари  за потребите на Културен и информати-
вен центар Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/3             ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 5 и 
член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр. 
05/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 16 точка 5 и член 22 
точка 36 Статутот на Oпштината Битола 
(,,Службен гласник на Oпштината Битола“ бр. 
10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Одлу-
ката за примање на трајно користење на 
движни ствари на општина Битола за потреби-
те на Културен и информативен центар Битола 
(„Службен гласник на Општина Битола со 
бр.03/23 од 21.02.2023 година), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана ден 
27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на трајно користење без надоме-

сток на движни ствари  за потребите на 
Културен и информативен центар Битола

Член 1

 Со оваа Одлука Општина Битола ги 
дава на трајно користење без надоместок 
движни  ствари согласно спецификацијата во 
прилог набавени во проектот Smart4You2 на 
Културен и информативен центар Битола. 

Член 2

 Движните ствари предмет на оваа 
одлука, дефинирани во член 1 на истата, се 
даваат на трајно користење без надоместок од 
Општина Битола за потребите на Културен и 
информативен центар Битола.
 

  Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/5             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за определување 

на висината на благајничкиот максимум

 Се објавува Одлуката за определување 
на висината на благајничкиот максимум, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/4                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа (,,Сл.весник на 
РМ‘‘бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 

Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) и член 7а од Законот платен 
промет (,,Службен весник на РМ ‘‘32/1, 50/01, 
52/01, 37/02, 41/02, 61/02, 42/03 и 13/06), Сове-
тот на Општина Битола, на седницата одржана 
на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за определување на висината на благајнич-

киот максимум

Член 1

 Со  оваа  одлука се определува висината 
на благајничкиот максимум што може да се 
подигни и држи во готови пари .

Член  2

 Висината на благајничкиот максимум 
на готови пари кој може да се држи во благајна-
та изнесува 100.000,00 денари
Висината на благајничкиот максимум на 
готови пари-девизни средства кој може да се 
држи во касата изнесува до
          -3.000 евра од програма АО
          -3.000 евра од програма ЕО  
          -3.000 евра од програма ДО
Висината на бонови за гориво која може да се 
држи во благајна изнесува 200.000 денари.

Член 3

 Средствата од благајничкиот максимум 
може да се користат за плаќање на производи и 
услуги кои поединечно не може да бидат 
повеќе од 6.000 денари.

Член 4

 Условите и начинот на наплата  како и 
располагањето и плаќањето со пари ќе биде 
согласно Упатството донесено од страна на 
Министерот за финансии.

Член  5

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/6          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за продажба на 
недвижна ствар во сопственост на Општи-
на Битола со електронско јавно наддавање

 Се објавува Одлуката за продажба на 
недвижна ствар во сопственост на Општина 
Битола со електронско јавно наддавање, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/5                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
22, член 23, член 24, член 25, член 26, член 27, 
член 28, член 29 и член 67 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост (“Службен весник на Република 
Македонија” бр.78/15 и “Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.101/19 и 
275/19), член 22 став (1) точка 36 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Службен глас-
ник на Општина Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за продажба на недвижна ствар во сопстве-

ност на Општина Битола со                          
електронско јавно наддавање

Член 1
       
 Со оваа Одлука на Советот на Општина 
Битола се продава недвижна ствар сопственост 
на Општина Битола, запишана во ИЛ бр.92301 
за КО Битола 1/2, лоцирана на:
КП 17595/1, м.в.Хераклеа, бр. на згр.39, нам.на 
згр.А2,  влез 1, кат 1, нам.на пос.дел од згр.ДП, 
со повр. од 633 м2
   КП 17595/1, м.в.Хераклеа, бр. на згр.39, 
нам.на згр.А2,  влез 1, кат ПР, нам.на пос.дел од 
згр.ДП, со повр. од 582 м2
       Почетната цена на недвижноста при про-
дажбата ќе биде проценета согласно со Мето-
дологијата за процена на пазарна вредност на 
недвижен имот донесена врз основа на Законот 
за процена. 

Член 2

 Се задолжува новиот сопственик да го 
реконструира постоечкиот објект во рок од 2 
години согласно со намената по важечкиот 
детален урбанистички план во моментот на 
продажба.
       Доколку во рок од 2 години новиот сопстве-
ник не ја заврши реконструкцијата, да му се 
раскине договорот и недвижниот имот-објект 
со еднострана изјава дадена од градоначалник 
да премине во сопственост на општина Битола.

Член 3
       Се овластува градоначалникот на Општина 
Битола да склучи договор со кој подетално ќе 
се регулира начинот на продажба на објектот 
од член 1 на оваа Одлука.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/7              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 

гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

деловен простор на 8 (осум) години во закуп 
со ЕЈН во објект сопственост на Општина 

Битола во с.Цапари

 Се објавува Одлуката за давање на дело-
вен простор на 8 (осум) години во закуп со ЕЈН 
во објект сопственост на Општина Битола во 
с.Цапари, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/6                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
36, 37, 38 и член 39 од Законот за користење и 
располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр.78/15, 106/15, 153/15 190/16, 21/18 и „Служ-
бен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.101/19, 275/19 и 122/21), член 22 став (1) 
точка 36 и член 70 од Статутот на Општина 
Битола („Службен гласник на Општина 
Битола“ бр.10/15, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општина Битола на седница-
та одржана на ден 27.11 2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на деловен простор на 8 (осум) 
години во закуп со ЕЈН во објект сопстве-

ност на Општина Битола во с.Цапари

Член 1

 Со оваа Одлука, Општина Битола дава 
деловен простор на 8 (осум) години во закуп со 
ЕЈН што се наоѓа во објект во с.Цапари, запи-
шан во Имотен лист бр.2248 за КО Цапари и 
лоциран на КП бр.2251, со вкупна површина од 
78 м2 во сопственост на Општина Битола.

Член 2

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола со најповолниот наддавач да 
склучи договор со кој ќе се регулираат правата 
и обврските на страните на договорот во однос 
на користењето на деловниот простор во објек-
тот во с.Цапари, сопственост  на Општина 
Битола.

Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/8              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање во 
закуп со надоместок на недвижни ствари                               
за период од 4 (четири) години во сопстве-

ност на Општина Битола со                                      
електронско јавно наддавање

 Се објавува Одлуката за давање во закуп 
со надоместок на недвижни ствари за период 
од 4 (четири) години во сопственост на Општи-
на Битола со електронско јавно наддавање, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/7                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
36, член 37, член 38 и член 67 од Законот за 
користење и располагање со стварите во 

државна сопственост и со стварите во општин-
ска сопственост (“Службен весник на Републи-
ка Македонија” бр.78/15 и “Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.101/19 и 
275/19), член 22 став (1) точка 36 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Службен глас-
ник на Општина Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе 

О Д Л У К А
за давање во закуп со надоместок на 

недвижни ствари за период од 4 (четири) 
години во сопственост на Општина Битола 

со електронско јавно наддавање

Член 1

 Со оваа Одлука на Советот на Општина 
Битола се даваат во закуп:
- Киоск бр.1 со површина од 9,4 м2 прибележан 
на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.2 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.3 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.4 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.5 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.6 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.7 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.8 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.9 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.10 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.11 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.12 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.13 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.14 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.15 со површина од 14,44 м2 прибе-

лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.16 со површина од 28,88 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола

       Надоместокот за закупнина на недвижните 
ствари што се даваат во закуп изнесува 0,5% од 
проценетата вредност на недвижната ствар и 
истата претставува почетна цена во постапката 
за електронско јавно наддавање.

Член 2

 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на користење на 
објектите од член 1 на оваа Одлука.

Член 3
Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/9            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски  

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за пренесување 
на правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 

ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Одлуката за пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 
ЈППЈЛП Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/8            ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа член 38 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 20/19 и 
5/21) и член 41, 42 и член 45 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост („Службен весник на РМ“ 
бр.78/15 и „Службен весник на РСМ“ бр.101/19 
и 275/19), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за пренесување на правото на сопственост 
на движна ствар патничко моторно возило 

без надоместок на ЈППЈЛП Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило сопственост на 
Општина Битола без надоместок на ЈППЈЛП 
Битола, и тоа следниво патничко моторно 
возило :
1. Патничко моторно возило
Марка : ЦИТРОЕН Ц4 1.6
Број на шасија : VF7NC5FS0BY554655
Боја : Црвена/77
Силина на мотор : 88 KW 
Рег. бр. : БТ 010 ДР
Год, на производство : 2011

Член 2

 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на пренесување 
на правото на сопственост од член 1 на оваа 
Одлука.

 Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/10        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.            на Советот  на Општина 
Б и т о л а                           Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за пренесување 
на правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 

ЈП „Комуналец“ Битола

 Се објавува Одлуката за пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на ЈП 
„Комуналец“ Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/9                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 38 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 20/19 и 
5/21), член 41, 42 и член 45 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост („Службен весник на РМ“ 
бр.78/15 и „Службен весник на РСМ“ бр.101/19 
и 275/19), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за пренесување на правото на сопственост 
на движна ствар патничко моторно возило 
без надоместок на ЈП „Комуналец“ Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар  пат-
ничко моторно возило  сопственост на Општи-
на Битола без надоместок на ЈП „Комуналец“ 

Битола, и тоа следниво патничко моторно 
возило :
1 Патничко моторно возило
Марка : ЦИТРОЕН Ц4 1.6
Број на шасија : VF7NC5FS0BY554657
Боја : Црна/20
Силина на мотор : 88 KW
Рег бр. : БТ 011 ДР
Год. на производство : 2011

Член 2
 
 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на пренесување 
на правото на сопственост од член 1 на оваа 
Одлука.
      

Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/11             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 
донација во вид на добро на Доброволно 

противпожарно друштво Архангел Битола

 Се објавува Одлуката за давање на дона-
ција во вид на добро на Доброволно противпо-
жарно друштво Архангел Битола, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/10                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), а во врска со член 10 став 1 
алинеја 2 од Законот за донација и за спонзор-
ства во јавните дејности („Службен весник на 
РМ“ бр.47/2006, 86/2008, 51/2011, 28/2014 и 
153/2015), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за давање на донација во вид на добро на 

Доброволно противпожарно друштво                
Архангел Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава донација во вид 
на добра на Доброволно противпожарно 
друштво Архангел Битола (во понатамошниот 
текст: примател на донацијата), и тоа следново 
моторно возило сопственост на Општина 
Битола:

1.Патничко моторно возило 
Марка : LADA NIVA 1.7 TNG
Рег. бр. : БТ 710 ЦБ
Година на производство : 2000
Тежина : 1010

Член 2

 Се обврзува примателот на донацијата 
да го репарира донираното возило и истото 
употребливо да го стави во функција на проти-
впожарна заштита.

Член 3

 Доброто определено во член 1 не смее 
да се отуѓува на трето лице, а доколку престане 
потребата од истото, примателот да го врати во 
сопственост на Општина Битола.
       

Член 4

 Се овластува Градоначалникот на 

Општина Битола да склучи договор со Добро-
волното противпожарно друѓтво Архангел за 
донацијата која што е предмет на оваа одлука.    

Член 5
Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/12   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 

донација на садови за собирање на отпад од 
Министерството за животна средина и 

просторно планирање на РСМ

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација на садови за собирање на отпад од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ, донесена на седни-
цата на Советот на Општината Битола одржана 
на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/11              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024), член 7 и член 10 
став 1 алинеја 2 од Законот за донации и спон-
зорства во јавните дејности (,,Службен весник 
на РМ“ бр.47/06...153/15) и член 70 од Статутот 
на Општина Битола (,,Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14, 20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржанa на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за примање на донација на садови за соби-

рање на отпад од Министерството за живот-
на средина и просторно планирање на РСМ

Член 1

 Со оваа Одлука, Општина Битола во 
својство на примател на донација ја прима 
донацијата од Министерството за животна 
средина и просторно планирање на РСМ од 
10.500 канти за собирање на отпад со специфи-
кации:
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л жолта 5250 парчиња 
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л зелена 5250 парчиња
Заедно со кантите, ЈП Комуналец во својство 
на примател на донација ја прима и дополни-
телната опрема која се состои од:
- Осовина за тркала:  9.262 парчиња
- Тркала за канти: 27.795 парчиња
                                                                           

Член 2 

 Донацијата во вид на добра се однесува 
на предметот на донација наведен во член 1 од 
оваа Одлука согласно спроведена постапка од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ од Проект EBRD 
Project Solid Waste Project No 5228 ECEPP 
ID:32091357 и Договор за реализација на Про-
ектот: Набавка на опрема за собирање на отпад 
и трансфер станици во ПЈЗ регион ЛОТ1: 
Набавка на канти и контејнери/ Supply of 
Equiyment for waste collection and transfer 
station in PSW Region -Lot 1 Supply of 
bins/containers со бр. на Договор: арх.бр. 
02-3245/1 од 29.07.2025год и арх.бр.03-315/1 од 
29.07.2025год 
 Точната вредност на донацијата за опре-
мата за собирање на отпад согласно Договорот 
за Лот 1 потпишан помеѓу Министерството за 
животна средина и просторно планирање и 
Симпекс Битола за 18 општини во Пелагони-
скиот и Југозападниот регион е во висина од 
2.329.838,00 евра.

Член 3

 Донацијата не создава директна корист 

за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 4

 Се овластува  Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со давате-
лот на донацијата со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на користење на донацијата.
 

Член 5

Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/13             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

донација во вид на добра на                                               
ЈП Комуналец Битола 

 Се објавува Одлуката за давање на дона-
ција во вид на добра на ЈП Комуналец Битола, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/12                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен  
весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 став 1 алинеја 36 од 
Статутот на Општина Битола („Службен глас-
ник на Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) а во врска со член 6 став 1 и 
член 10 став 1 алинеја 2 од Законот за донации 

и спонзорства во јавните дејности („Службен  
весник на РМ” бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 
153/15), Советот на Општина Битола на седни-
цата одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на донација во вид на добра на 

ЈП Комуналец Битола 

Член 1

 Со оваа Одлука се дава донација во вид 
на добра –опрема за собирање на отпад- набав-
ка на канти и контејнери на ЈП Комуналец 
Битола во својство на примател на донација и 
тоа 10 500 канти за собирање на отпад со спец-
ификации:
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л жолта 5250 парчиња 
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л зелена 5250парчиња
Заедно со кантите, ЈП Комуналец во својство 
на примател на донација ја прима и дополни-
телната опрема која се состои од:
- Осовина за тркала:  9.262 парчиња
- Тркала за канти: 27.795 парчиња

Член 2

 Донацијата во вид на добра се однесува 
на предметот на донација наведен во член 1 од 
оваа Одлука согласно спроведена постапка од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ од Проект EBRD 
Project Solid Waste Project No 5228 ECEPP 
ID:32091357 и Договор за реализација на Про-
ектот: Набавка на опрема за собирање на отпад 
и трансфер станици во ПЈЗ регион ЛОТ1: 
Набавка на канти и контејнери/ Supply of 
Equiyment for waste collection and transfer 
station in PSW Region -Lot 1 Supply of 
bins/containers со бр. на Договор: арх.бр. 
02-3245/1 од 29.07.2025год и арх.бр.03-315/1 од 
29.07.2025год 
 Точната вредност на донацијата за опре-
мата за собирање на отпад согласно Договорот 
за Лот 1 потпишан помеѓу Министерството за 
животна средина и просторно планирање и 
Симпекс Битола за 18 општини во Пелагони-
скиот и Југозападниот регион е во висина од 
2.329.838,00 евра.

Член 3

 Се овластува Градоначалникот  на 
Општина Битола да склучи договор со ЈП 
Комуналец Битола за донацијата која што е 
предмет на оваа одлука.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/14   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 
донација за изработка на Основен Инфра-

структурен Проект

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација за изработка на Основен Инфраструк-
турен Проект, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/13         ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и 36  став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа („Служ-
бен весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024), член 7 од Законот за 
донации и спонзорства во јавните дејности 
(„Службен весник на РМ“ бр. 47/06....153/15) и 
член 70 од Статутот на Општина Битола 
(Службен гласник на Општината Битола 
бр.10/05,  17/08,  08/19,  14/20,  19/20 и 5/21), 
Советот на Општина Битола на седницата 
одржана на ден 27.11.2025 година, донесе
                                                                   

О Д Л У К А
за примање на донација за изработка на 

Основен Инфраструктурен Проект

Член 1

 Со Оваа одлука Општина Битола во 
својство на примател ја прима донацијата од 
странa на ЛИДЛ Северна Македонија ДООЕЛ 
Скопје во форма на добра и услуги – Основен 
Инфраструктурен Проект за Новопредвидена 
улица за пристап до Маркет Лидл Ф120, на 
локација на Хотел КЕОПС, со намера да изра-
боти проектно-техничка доментација за повр-
шина од 5.290 м2..Вредноста на донацијата, во 
зависност од детално специфицирана понуда, 
ќе изнесува околу 767,050.00 денари без ДДВ.

Член 2

 Донацијата не создава директна корист 
за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 3

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи Договор со давате-
лот на донацијата со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на користење на донацијата.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/15    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.            на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката со која се овла-

стува Градоначалникот на Општина 
Битола за склучување на договор со Нацио-

налната мрежа против семејно и родово 
базирано насилство врз жените и децата

 Се објавува Одлуката со која се овласту-
ва Градоначалникот на Општина Битола за 
склучување на договор со Националната мрежа 
против семејно и родово базирано насилство 
врз жените и децата, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/14              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 а 
во врска со член 22 став 1 алинеја 7 од Законот 
за локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" бр.5/02 и „Службен весник на РСМ” 
бр.202/24), Советот на општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
со која се овластува Градоначалникот на 

Општина Битола за склучување на договор                
со Националната мрежа против семејно и 

родово базирано насилство                                         
врз жените и децата

Член 1

 Со оваа Одлука, се продолжува важно-
ста на Одлуката за сопствено учество на 
Општина Битола во реализација на проектот 
„Воспоставување на советодавен регионален 
центар за помош и поддршка на жртви на 
родово базирано и семејно насилство” 
бр.09-183/15 од 09.11.2022 година.
Општина Битола учествува со сопствени сред-
ства во реализација на проектот "Воспоставу-
вање на Советодавен регионален центар за 
помош и поддршка на жртви на родово базира-
но и семејно насилство".

Член 2
  
 Вкупната вредност на Проектот е 
1.000.000,00 денари. 

Член 3

 Временската важност на договорот се 
воспоставува за период од 3 (три) години и тоа 
за 2026, 2027 и 2028 година.

Член 4

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со насил-
ство Националната мрежа против семејно и 
родово базирано насилство врз жените и 
децата со кој подетално ќе се уредат меѓусеб-
ните права и обврски.

Член 5

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/16             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за формирање 

на Штаб за заштита и спасување на                     
Општина Битола

 Се објавува Одлуката за формирање на 
Штаб за заштита и спасување на Општина 
Битола, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/15                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 94 став 4 и член 110 
став 2 од Законот за заштита и спасување 
(,,Службен весник на РМ“ бр.36/04...106/16 и 
„Службен весник на РСМ“бр.83/2018, 
215/2021 и 124/2025), член 10 од Уредбата за 
видот, големината и организирањето на силите 
за заштита и спасување (,,Службен весник на 
РМ“ бр.12/06) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола (,,Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на седни-
цата одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за формирање на Штаб за заштита и спасу-

вање на Општина Битола

Член 1

 Се формира Штаб за заштита и спасу-
вање на Општина Битола во состав:
 1.Тони Коњановски - Командант на 
штабот
 2.Борче Димитровски - Началник на 
штабот
 3.Директор на ЈКП Водовод Битола - 
помошник на началникот на штабот за опера-
тивни работи
 4. Директор на ЈЗУ Клиничка Болница 
Битола - помошник на началникот на штабот за 
прва медицинска помош
 5. Командир на ТППЕ Битола - помош-
ник на Началникот на штабот за заштита и 
спасување од пожари
 6. Претседател на Црвен крст Битола - 
помошник на началникот на штабот за згрижу-
вање и евакуација
 7. Директор на ЈП Стрежево - помошник 
на началникот на штабот за заштита и спасу-
вање од поплави
 
Се формира помошен персонал во состав: 
 1. Тони Маурдевски – извршител (адми-
нистратор)
 2. Стефанија Боцевска – извршител 
(администратор)
 3. Димитар Сталевски – извршител 

(курир-возач)
 4. Александар Ничков – извршител 
(курир-возач)
 

Член 2

 Штабот за заштита и спасување има 
задача да раководи со акциите за заштита и 
спасување и со единиците за заштита и спасу-
вање што ги формира општина Битола во 
случај на елементарни непогоди и во војна.

Член 3

 Со влегување во сила на оваа Одлука 
престанува да важи Одлуката бр.09-145/23 
донесена од 01.12.2021 година од Советот на 
Општина Битола.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/17             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Програмата за измена и 
дополнување на Програмата на финанси-
рање и изработка на Урбанистички плано-

ви на подрачјето на Општина Битола за 
2025 година

 Се објавува Програмата за измена и 
дополнување на Програмата на финансирање и 
изработка на Урбанистички планови на под-
рачјето на Општина Битола за 2025 година, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/16                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 39 и 40 од Законот за 
урбанистичко планирање (,, Службен весник 
на РСМ’’ бр. 32/20, 111/23, 171/24, 224/24 и 
40/25), член 22, став 1 точка 1 и член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа (,, 
Службен весник на Р.М.’’ бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општина Битола (,, Службен гласник 
на Општина Битола’’бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

П Р О Г Р А М А
за измена и дополнување на Програмата на 
финансирање и изработка на Урбанистички 
планови на подрачјето на Општина Битола 

за 2025 година

 1.Во Програмата на финансирање на 
изработка на Урбанистички планови на 
подрачјето на Општина Битола за 2025 година 
се врши измена и дополнување и тоа: 
Во точка 2, се додаваат нови точки:

2.23 - ДУП за Стрчин Блок 6, Општина Битола
2.24 - ДУП за МЗ Даме Груев Блок 18.1 (измени 
и дополнувања), Општина Битола
2.25 - ДУП за Индустриска Зона Квасара, 
Шеќерана и Пивара, Општина Битола

Во точка 3, се додава нова точка:
3.5 - Урбанистички план вон населено место за 
викенд населба на КП 98, КП 99, КП 101, КП 
106 и КП 107 КО Дихово – вон град, Општина 
Битола 

Во точка 7, се додава нова точка:
7.8 - УП со план за парцелација за спојување на 
ГП од УПВНМ за Индустриска зона Жабени, 
на КП 87/6, КП 87/7, КП 87/8, КП 87/15 и КП 
87/16, КО Породин, Општина Битола 

 2.Програмата влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/18   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Годишниот план за вработу-
вање во ЈОУДГ„Естреја Овадија Мара“Би-

тола за 2026 година                               

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Годишниот план за вработување 
во ЈОУДГ„Естреја Овадија Мара“Битола за 
2026 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/17                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа член 116 став 1 алинеја 11 од 
Законот за заштита на децата (,,Службен 
весник на РМ“бр.23/13...198/18 и „Службен 
весник на РСМ“бр.104/19...132/2025) и член 70 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е    
за давање согласност на Годишниот план за 

вработување во ЈОУДГ„Естреја Овадија 
Мара“Битола за 2026 година                               

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годиш-
ниот план за вработување во ЈОУДГ„Естреја 
Овадија Мара“Битола за 2026 година, 
Бр.01-174/1 од 01.08.2025 година.                                   

 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/19   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на КЈП „Нискоградба” 

Битола бр.01-946/1 од 06.12.2018 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на КЈП „Нискоградба“Битола 
бр.01-946/1 од 06.12.2018 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/18                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
КЈП „Нискоградба” Битола бр.01-946/1 од 

06.12.2018 година 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 

КЈП „Нискоградба“Битола бр.01-946/1 од 
06.12.2018 година, бр.02-1260/4 од 17.11.2025 
година.

2. Решението влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/20   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП СИЗ„Жабени“-

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП СИЗ„Жабени“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/19               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола, бр.52/25 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/21   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП „Комуналец“Би-

тола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП „Комуналец“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/20                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП „Комуналец“Битола 

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП „Комуналец“Битола, бр.02-541/3 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/22             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈКП „Водовод“

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈКП „Водовод“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/21                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈКП „Водовод“Битола 

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈКП „Водовод“Битола, бр.02-732/2 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/23             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на МЈП „Пелалинк“-

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на МЈП „Пелалинк“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/22                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
МЈП „Пелалинк“Битола

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
МЈП „Пелалинк“Битола, бр.02-117/4 од 
17.11.2025 година.

 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/24             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП за урбанистичко 

планирање, проектирање и инженеринг 
Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП за урбанистичко плани-
рање, проектирање и инженеринг Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/23               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП за урбанистичко планирање, проекти-

рање и инженеринг Битола

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за 
измена и дополнување на Статутот на 
ЈП за урбанистичко планирање, проектирање и 
инженеринг Битола, бр.02-77/2 од 17.11.2025 
година.

2. Решението влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/25              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 

8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП „Пазари“Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП „Пазари“Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/24               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП „Пазари“Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП „Пазари“Битола, бр.02-210/3 од 18.11.2025 
година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/26             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈППЈЛП“Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈППЈЛП“Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/25              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈППЈЛП“Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈППЈЛП“Битола, бр.02-253/3 од 17.11.2025 
година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/27          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање и именување на член во 
Училишен одбор на

ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
и именување на член во Училишен одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/26                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 106 став 2 од Зако-
нот за основното образование (,,Службен 
весник на РМ“ бр.161/19 и 229/20) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола, на седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на член во 
Училишен одбор на ООУ„Тодор Ангелев-

ски“ Битола

 1. Од член во Училишен одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола
, се разрешува: 
- Васко Костески, 

 А се именува – Јованка Вељановска, 
ул.„Смилево“бр.59, Битола, дипл.наставник

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/28            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на ЈП„Пазари“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП 
„Пазари” Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/27                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈП„Пазари“Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Мирјана Митревска,
-Марина Костовска,

- Александар Настевски,
- Марјан Чому и 
- Владимир Крстевски
 од Управниот одбор на ЈП „Пазари“Би-
тола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/29           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈП„Пазари“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП„Паза-
ри“Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/28                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП„Пазари“Битола
1
 СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Стојан Христовски и
-Александар Дамчевски 

 од Надзорниот одбор на ЈП„Пазари“Би-
тола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/30            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од  
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Управниот одбор на 
КЈП„Нискоградба“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на КЈП „Ни-
скоградба” Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/29                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  КЈП„Нискоградба“Битола

 3.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

-Игор Дрангоски,
-Борче Домазетовски,
-Силвија Паспал Кајтез,
-Иванчо Ѓорѓијовски и 
-Марија Тренкоска Димитриевска

 од Управниот одбор на КЈП „Нискоград-
ба“Битола
 
 4.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/31              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во  Надзорниот одбор на 
КЈП„Нискоградба“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на КЈП„Ни-
скоградба“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/30                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  КЈП„Нискоградба“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Стојан Христовски 
-Мартина Мишевски,
-Георгина Ружин, 
-Јасмина Ристаноска и
-Александар Петровски 

 од Надзорниот одбор на КЈП„Ниско-
градба“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/32             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Управниот одбор на  
ЈКП„Водовод“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈКП„Во-

довод“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/31                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈКП„Водовод“Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Елена Дамчевска,
- Слободан Симоновски,
- Снежана Трајковска,
- Виктор Чурлиновски,
- Наталија Илиевска,
- Дарко Спировски,
- Флип Радивчев и
- Ицо Велјановски,

 од Управниот одбор на ЈКП„Водовод“-
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/33                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 

Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈКП„Водовод“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈКП„Во-
довод“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/32                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈКП„Водовод“Битола

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Димитар Аневски,
- Дејан Јовановски,
- Александар Споа и
- Јулија Дамчевска
од Надзорниот одбор на ЈКП„Водовод“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/34              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на  ЈППЈЛП Битола

Се објавува Решението за разрешување на 
членовите во Управниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/33                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.    на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈППЈЛП Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
- Маја Петровска,
- Ирена Вангеловска,
- Пеце Ѓелевски,
- Благој Нечаковски и 
- Јулијана Кечевска
од Управниот одбор на ЈППЈЛП Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/35              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/34                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на ЈППЈЛП Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Даниела Петкоска,
- Благојче Ѓоршевски,
- Билјана Ристевска Стојчевска и
- Александар Велјановски

 од Надзорниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/36            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за
разрешување на членовите во                                                                       

Управниот одбор на  ЈП „Комуналец“Бито-
ла

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП „Кому-
налец“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/35                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈП „Комуналец“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Катерина Секулоска,
- Катица Поповска-Андоновска,
- Мима Ефтимовска,
- Петар Брајановски
- Ирена Јовковска и 
- Никола Крстаноски
 од Управниот одбор на ЈП „Комуналец“-
Битола
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/37                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Надзорниот одбор на 

ЈП „Комуналец“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП „Ко-
муналец“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/36                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП „Комуналец“Битола
  
 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

-Лидија Којдовска,
-Љубомир Тошески и
-Елица Цветковска 

 од Надзорниот одбор на ЈП „Комуна-
лец“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/38             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.
 

Бр.08-1214/37            ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а        Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Владимир Стефановски,
- Оливера Тодоровска,
- Велимир Костовски,
- Борче Наумовски и 
- Марија Ѓелевска
 од Управниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/39            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈПЗУП-
ПИ Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/38               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Кристина Димитријовска,
- Дарко Петковски и
- Стевче Шкрековски 
 од Надзорниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/40   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членот во                                                         
Управниот одбор на 

МЈП „Пелалинк“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на МЈП „Пе-
лалинк“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/39                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членот во Управниот 

одбор на  МЈП „Пелалинк“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВА лицето 
-Љупчо Ивановски
 од Управниот одбор на МЈП „Пела-
линк“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/41            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
МЈП „Пелалинк“Битола

Бр.08-1214/40                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  МЈП „Пелалинк“Битола
 
 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Катица Поповска Андоновска,
- Александар Ноневски и
- Татјана Трајчевска 
 од Надзорниот одбор на МЈП „Пела-
линк“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/42              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во  Управниот одбор на  
ЈП СИЗ„Жабени“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП СИЗ„-
Жабени“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/41                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на ЈП СИЗ„Жабени“Битола

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Верче Бошовска,
- Вида Стојанова,
- Горан Ѓурчиновски,
- Николче Јовковски,
- Игор Мурговски и
- Зоран Бабинкостов

 од Управниот одбор на ЈП СИЗ„Жабе-
ни“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/43            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП СИЗ„-
Жабени“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/42               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП СИЗ„Жабени“Битола

  1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Љубчо Петровски,
- Лидија Богдановска
- Мирјана Т.Христовска и
- Весна Лозановска 
 од Надзорниот одбор на ЈП СИЗ„Жабе-
ни“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/44   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Пазари“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Пазари“ Битола, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/43                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 

14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на ЈП „Пазари“ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП „Пазари“ Битола се 
назначуваат:
- Ленче Волчевска – дипл.машински инженер, 
ул.„Раштанска“бр.8 Горно Оризари
- Мартина Мишевски – дипл.менаџер во био-
техника, с.Цапари 
- Наталија Кајчевска – магистер по општо 
машинство, ул.„Бул.1-ви Мај“бр.28 
- Бранка Стојаноски – дипл.економист, ул.„-
Бонде Скерлевски“бр.6/2
- Јасмина Бошевска – дипл.наставник, ул.„Со-
лунска“бр.17А
- Деанчо Јовановски – дипл.економист, ул.„Ин-
дустриска“бр.11
- Ирена Сталевска – дипл.правник, ул.„Даме 
Груев“бр.137д
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/45            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             

Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/44                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈП „Пазари“ Битола се 
назначуваат:
- Благица Талевска – дипл.економист, ул.„Сми-
левски Конгрес“бр.11/15
- Александар Настевски – магистер на правни 
науки, ул.„Тошо Даскало“бр.30/7
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/46               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на КЈП „Нискоградба“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на КЈП „Нискоградба“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/45                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на КЈП „Ниско-
градба“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во КЈП „Нискоградба“ 
Битола се назначуваат:
- Александра Гичевска – дипл.јавен админи-
стратор, ул.„Дебарска“бр.14
- Силвија Паспал Кајтез – дипл.инженер техно-
лог, ул.„Партизанска“бр.89/9 
- Ирена Вангеловска – магистер по економски 
науки, ул.„Цар Самоил“бр.77
- Горан Николовски – дипл.инженер технолог, 
ул.„Славко Лумбарко“бр.22
- Ангела Димовска – магистер по безбедност 
при работа, с.Логоварди
- Игор Дрангоски – магистер по економски 
науки, ул.„Бонде Скерлевски“бр.12/10
- Кристијан Здравковски – дипл.правник, ул.„-

Филип Втори Македонски“бр.98/11

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/47                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.             на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на КЈП „Нискоградба“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на КЈП „Нискоградба“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/46                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на КЈП „Ниско-
градба“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во КЈП „Нискоградба“ 
Битола се назначуваат:
- Христина Плушкоска – дипл.економист, ул.„-
Кристин Чулакоски “бр.84
- Марија Гацовска – дипл.правник, ул.„Карпо-
ш“бр.12/1/17
- Зоран Соклевски – магистер по сообраќајно 
инженерство, ул.„Прилепска“бр.60А/28
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/48             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/47                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 

Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈКП „Водовод“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈКП „Водовод“ Битола се 
назначуваат:
- Ицо Велјановски – дипл.економист, с.Добру-
шево, Могила
- Ана Петковска – дипл.економист, ул.„Бранко 
Радичевиќ“бр.10
- Стевче Богојовски – дипл.машински инженер, 
ул.„Јанко Палигора“бр.1/22
- Кристина Тодоровска – дипл.инженер по ком-
пјутерски науки, ул.„Довлеџик“бр.121 
- Дијана Јовановска – дипл.менаџер по осигу-
рување, ул.„Крушевска Република“бр.19/25
- Никола Гацоски – дипл.економист, ул.„Со-
лунска“бр.198/8
- Петар Брајановски – дипл.правник, ул.„Ле-
ринска“бр.7
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/49          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                          
Надзорен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/48                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈКП „Водо-
вод“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈКП „Водовод“ Битола се 
назначуваат:
- Димитар Аневски – д-р на економски науки, 
ул.„Стив Наумов“бр.192
- Кристина Бошевска – дипл.економист, ул.„-
Григор Прличев“бр.1/21
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/50            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈППЈЛП Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/49              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 
членови на Управен одбор на ЈППЈЛП 

Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈППЈЛП Битола
се назначуваат:
- Благоја Илиевски – дипл.економист, ул.„Бон-
де Скерлевски“бр.7
- Офелија Бејковска – дипл.медицинска сестра 
специјалист по интезивна нега, с.Крклино
- Елена Димовска – дипл.политиколог, ул.„Цве-

тан Димов“бр.94
- Владимир Крстевски – магистер по информа-
тика, ул.„Иљчо Стојановски“бр.54
- Татјана Василјевска – дипл.економист, ул.„-
Филип Втори Македонски“бр.27/21
- Марјан Чому - дипл.правник, ул.„Димо Хаџи 
Попов“бр.10
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/51            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈППЈЛП Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/50               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 

Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 
членови на Надзорен одбор на ЈППЈЛП 

Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈППЈЛП Битола
се назначуваат:
- Даниела Чешелкоска – дипл.економист, 
ул.„Тошо Даскало“бр.4А
- Иво Делиќ – магистер по правни науки, ул.„И-
гњат Атанасовски“бр.35-15
- Билјана Ристевска Стојчевска – дипл.јавен 
администратор, ул.„Мариово“бр.6
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/52         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/51               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈП „Комуналец“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП „Комуналец“ Битола
се назначуваат:
- Адријана Костовска – магистер по преработка 
на анимални производи, ул.„Крушевска Репу-
блика“бр.19/6
- Илија Илијевски – дипл.економист, ул.„Игњат 
Атанасовски“бр.51/12
- Љупчо Петровски – дипл.електро инженер, 
ул.„Карпош“бр.5/1/10
- Лидија Којдовска – дипл.економист, ул.„8-ми 
Септември“бр.10А, Горно Оризари
- Катица Поповска Андоновска - дипл.правник, 
ул.„Светозар Поповски“бр.67, с.Кравари
- Ирена Јовковска – дипл.сообраќајен инженер, 
ул.„Мара Јосифова“бр.4
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/53         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 

8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола

Се објавува Решението за назначување вршите-
ли на должност членови на                             Над-
зорен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/52              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈП „Комуна-
лец“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈП „Комуналец“ Битола се 
назначуваат:

-Љубомир Тошевски – дипл.економист, 
ул.„Јонче Мурџевски“бр.8
- Марија Наумовска – магистер на правни 
науки, ул.„Блаже Рогозинаро“бр.82 
- Александар Велјановски – дипл.машински 
инженер, ул.„Никола Ѓеоргиевски - 
Никлец“бр.43
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 

Битола“.
Бр 09-129/54          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈПЗУППИ Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/53                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на ЈПЗУППИ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈПЗУППИ Битола
се назначуваат:

- Златко Чукалев – дипл.машински инженер, 
ул.„Филип Втори Македонски“бр.64/31
- Владимир Костовски – дипл.сообраќаен 
инженер, ул.„Павел Шатев“бр.11/13
- Методија Нечаковски – дипл.сообраќаен 
инженер, ул.„Паца Ванчова“бр.39
- Јасмина Ристаноска – дипл.економист, 
ул.„Ванчо Јаневски“бр.68, Горно Оризари
- Александар Димитровски – дипл.инженер по 
безбедност за работа, ул.„Стрмашево“бр.2Е/2
- Вида Стојанова - дипл.правник, ул.„Лерин-
ска“бр.41/9
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/55   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈПЗУППИ Битола, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/54               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 

весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈПЗУППИ 
Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈПЗУППИ Битола а се 
назначуваат:

- Нина Котевска – дипл.правник, ул.„Љубој-
но“бр.53
- Александар Дамчевски – дипл.економист, 
ул.„Браќа Миладинови“бр.44
- Жарко Тодоровски – дипл.информатичар, 
с.Долно Оризари
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/56          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

 
Бр.08-1214/55                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
МЈП „Пелалинк“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во МЈП „Пелалинк“ Битола
се назначуваат:
- Горан Марковски – дипл. инженер по компју-
терски науки, с.Карамани
- Дејан Мијајлевски – дипл.економист, ул.„Па-
ца Ванчова“бр.20/2
- Тони Степановски – дипл.сообраќаен инже-
нер, ул.„Васил Брклевски“бр.23
- Снежана Трајковска – дипл.биолог ПМФ, 
ул.„Партизанска“бр.48/22 
- Сашо Илијовски – магистер по инженерство 
за заштита на животна средина, ул.„Младински 
Бригади“бр.5/5-8 
- Марија Богоев – дипл.економист, ул.„Лавчан-
ски пат“бр.13
-Габриела Николовска - дипл.правник, 
ул.„Трајче Магловски“бр.6
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/57           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на МЈП „Пелалинк“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/56                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на
МЈП „Пелалинк“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во МЈП „Пелалинк“ Битола а 
се назначуваат:

- Мирјана Митревска – дипл.електро инжинер, 
ул.„Ѓорги Наумов“бр.12

- Слободан Кезуновски – дипл.правник, 
ул.„Бул.АСНОМ“бр.172-2/5, Скопје
- Борче Наумовски – дипл.сообраќаен инженер, 
ул.„Филип Втори Македонски“бр.37/3-17
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/58             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/57              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП СИЗ„Жабени“ Битола
се назначуваат:
- Снежана Петковска – дипл. одделенски 
Наставник, ул.„Партизанска“бр.85-1/4
- Силвана Печалева – дипл.инженер по инду-
стриско инженерство и менаџмент, ул.„Мирче 
Ацев“бр.5
- Марјанче Ѓуровски – дипл.економист, ул.„-
Минела Бабуковски“бр.2/1-15
- Николче Јовковски – дипл.електро инженер, 
с.Бистрица
- Васко Стојановски – дипл.економист, ул.„Ни-
ко Фундали“бр.16А/17 
- Слободан Симоновски – магистер на правни 
науки, ул.„13-та“бр.21
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/59        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                            Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

 
Бр.08-1214/58                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на
ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈП СИЗ„Жабени“ Битола а 
се назначуваат:

- Флип Радивчев – дипл.менаџер по осигуру-
вање, ул.„Борис Бастеро“бр.12
- Лидија Богдановска – дипл.правник, ул.„Аб-
дул Ќерим Паша“бр.19
- Елена Станковска – магистер по економски 
науки, ул.„Арон Ароести“бр.68
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/60            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање и именување на членови во Управни-
от Одбор на ЈОУ Дом за стари лица „Сју 

Рајдер“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
и именување на членови во Управниот Одбор 
на ЈОУ Дом за стари лица „Сју Рајдер“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/59                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 183 од Законот за 
социјална заштита (,,Службен весник на РСМ“ 
бр.104/19), член 36 од Законот за локална само-
управа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на членови во 

Управниот Одбор на  ЈОУ Дом за стари 
лица „Сју Рајдер“Битола

 1. Од Управниот одбор на ЈОУ Дом за 
стари лица „Сју Рајдер“Битола, се разрешува-
ат:

- Маре Стојменова Мицевска и
- Гордана Костовска 

СЕ ИМЕНУВААТ: 

-Катерина Петровска - дипл.одделенски 
наставник, ул.„Наум Наумовски - Борче“бр.4
- Симона Цветановска – дипл.инженер техно-
лог, ул.„Крушевска Република“бр.19/71  

 2.  Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/61         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски  

 
   



 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за обезбедување 
надзор над работите за градежни работи за 
опремување на простор за воспоставување 

на услугата „Дневен центар за активно 
стареење на стари лица“

 Се објавува Одлуката за обезбедување 
надзор над работите за градежни работи за 
опремување на простор за воспоставување на 
услугата „Дневен центар за активно стареење 
на стари лица“, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/1                      ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр.5/02 и „Службен весник на РСМ“ бр.202/24) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(Службен гласник на Општината Битола 
бр.10/05, 17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

СТР.16-БРОЈ 17 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА

О Д Л У К А
за обезбедување надзор над работите за 

градежни работи за опремување на простор 
за воспоставување на услугата „Дневен 

центар за активно стареење на стари лица“

Член 1
          
 Со ова Одлука се обезбедува надзор над 
работите за градежни работи за опремување на 
простор за воспоставување на услугата 
„Дневен центар за активно стареење на стари 
лица“ во рамките на добиениот грант за проек-
тот за подобрување на социјалните услуги, од 
страна на Министерството за социјална поли-
тика, демографија и млади како дел од Третиот 
повик за развој на социјалните услуги и соглас-
но потпишаниот договор за грант за воспоста-
вување на социјални услуги помеѓу МСПДМ, 
ЦКРСМ - ОО Битола и Општина Битола, преку 
економски оператор избран во постапка за 
јавна набавка. Центарот е лоциран на улица 
Филип Втори Македонски бр.54 во Битола, во 
склоп на зградата на Општинската организа-
ција на Црвен крст Битола.

Член 2

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/3          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 
трајно  користење, одржување и управу-
вање на oбјектот „Пчеличка“ на Јавната 
општинска установа за деца – Детска гра-
динка „Мајски Цвет“ во  Општина Битола

 Се објавува за давање на трајно  кори-
стење, одржување и управување на oбјектот 
„Пчеличка“ на Јавната општинска установа за 
деца – Детска градинка „Мајски Цвет“ во  
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/2             ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член  36 став 1 точка 15  
од Законот за локална самоуправа ( „Службен 
весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 44 од 
Законот за користење и располагање со ствари-
те во општинска сопственост („Службен 
весник на РСМ“ бр.78/2015, 106/2015, 
153/2015, 190/2016, 21/2018, 101/2019, 
275/2019, 122/2021),  Советот на Општина 
Битола на  седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на трајно  користење, одржување 

и управување на oбјектот „Пчеличка“ на 
Јавната општинска установа за деца – 

Детска градинка „Мајски Цвет“ во  
Општина Битола

Член 1

 Со оваа одлука се уредува давањето на 
користење,одржување и управување на објек-
тот „Пчеличка“ на Јавната општинска установа 

ВТОРНИК, 02.12.2025

за деца - Детска градинка „Мајски Цвет“  
Битола, како и други прашања во врска со 
функционирањето на објектот ( во понатамош-
ниот текст „Пчеличка“)

Член 2

 Објектот „Пчеличка“  е изграден  со 
средства од Министерствотот за социјална 
политика, демографија и млади и Општина 
Битола а опремувањето со средства на Мини-
стерствотот за социјална политика, демогра-
фија и млади Скопје. 

Член 3

 Објектот „Пчеличка“  Битола, ќе го 
користи, одржува и управува Јавната општин-
ска установа за деца - Детска градинка „Мајски 
Цвет“ Битола.
Јавната општинска установа за деца - Детска 
градинка „Мајски Цвет“  Битола е должна при 
користењето, одржувањето и управувањето со 
објектот да постапува согласно законските про-
писи.
За предавањето на објектот и опремата во 
истиот на Јавната општинска установа за деца - 
Детска градинка „Мајски Цвет“,  Општина 
Битола, ќе се состави записник.

Член 4

 Јавната општинска установа за деца - 
Детска градинка „Мајски Цвет“ Битола, не  
може објектот да го дава под закуп и на кори-
стење на друго физичко или правно лице и да 
го става под хипотека.

Член 5

 Директорот на Јавната општинска уста-
нова за деца - Детска градинка „Мајски Цвет“  
Битола, се обврзува да ги преземе сите потреб-
ни активности согласно законските прописи со 
цел отпочнување со работа на објектот.

Член 6

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/4   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

трајно користење без надоместок на 
движни ствари  за потребите на Културен и 

информативен центар Битола

 Се објавува Одлуката за давање на 
трајно користење без надоместок на движни 
ствари  за потребите на Културен и информати-
вен центар Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/3             ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 5 и 
член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр. 
05/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 16 точка 5 и член 22 
точка 36 Статутот на Oпштината Битола 
(,,Службен гласник на Oпштината Битола“ бр. 
10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Одлу-
ката за примање на трајно користење на 
движни ствари на општина Битола за потреби-
те на Културен и информативен центар Битола 
(„Службен гласник на Општина Битола со 
бр.03/23 од 21.02.2023 година), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана ден 
27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на трајно користење без надоме-

сток на движни ствари  за потребите на 
Културен и информативен центар Битола

Член 1

 Со оваа Одлука Општина Битола ги 
дава на трајно користење без надоместок 
движни  ствари согласно спецификацијата во 
прилог набавени во проектот Smart4You2 на 
Културен и информативен центар Битола. 

Член 2

 Движните ствари предмет на оваа 
одлука, дефинирани во член 1 на истата, се 
даваат на трајно користење без надоместок од 
Општина Битола за потребите на Културен и 
информативен центар Битола.
 

  Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/5             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за определување 

на висината на благајничкиот максимум

 Се објавува Одлуката за определување 
на висината на благајничкиот максимум, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/4                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа (,,Сл.весник на 
РМ‘‘бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 

Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) и член 7а од Законот платен 
промет (,,Службен весник на РМ ‘‘32/1, 50/01, 
52/01, 37/02, 41/02, 61/02, 42/03 и 13/06), Сове-
тот на Општина Битола, на седницата одржана 
на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за определување на висината на благајнич-

киот максимум

Член 1

 Со  оваа  одлука се определува висината 
на благајничкиот максимум што може да се 
подигни и држи во готови пари .

Член  2

 Висината на благајничкиот максимум 
на готови пари кој може да се држи во благајна-
та изнесува 100.000,00 денари
Висината на благајничкиот максимум на 
готови пари-девизни средства кој може да се 
држи во касата изнесува до
          -3.000 евра од програма АО
          -3.000 евра од програма ЕО  
          -3.000 евра од програма ДО
Висината на бонови за гориво која може да се 
држи во благајна изнесува 200.000 денари.

Член 3

 Средствата од благајничкиот максимум 
може да се користат за плаќање на производи и 
услуги кои поединечно не може да бидат 
повеќе од 6.000 денари.

Член 4

 Условите и начинот на наплата  како и 
располагањето и плаќањето со пари ќе биде 
согласно Упатството донесено од страна на 
Министерот за финансии.

Член  5

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/6          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за продажба на 
недвижна ствар во сопственост на Општи-
на Битола со електронско јавно наддавање

 Се објавува Одлуката за продажба на 
недвижна ствар во сопственост на Општина 
Битола со електронско јавно наддавање, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/5                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
22, член 23, член 24, член 25, член 26, член 27, 
член 28, член 29 и член 67 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост (“Службен весник на Република 
Македонија” бр.78/15 и “Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.101/19 и 
275/19), член 22 став (1) точка 36 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Службен глас-
ник на Општина Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за продажба на недвижна ствар во сопстве-

ност на Општина Битола со                          
електронско јавно наддавање

Член 1
       
 Со оваа Одлука на Советот на Општина 
Битола се продава недвижна ствар сопственост 
на Општина Битола, запишана во ИЛ бр.92301 
за КО Битола 1/2, лоцирана на:
КП 17595/1, м.в.Хераклеа, бр. на згр.39, нам.на 
згр.А2,  влез 1, кат 1, нам.на пос.дел од згр.ДП, 
со повр. од 633 м2
   КП 17595/1, м.в.Хераклеа, бр. на згр.39, 
нам.на згр.А2,  влез 1, кат ПР, нам.на пос.дел од 
згр.ДП, со повр. од 582 м2
       Почетната цена на недвижноста при про-
дажбата ќе биде проценета согласно со Мето-
дологијата за процена на пазарна вредност на 
недвижен имот донесена врз основа на Законот 
за процена. 

Член 2

 Се задолжува новиот сопственик да го 
реконструира постоечкиот објект во рок од 2 
години согласно со намената по важечкиот 
детален урбанистички план во моментот на 
продажба.
       Доколку во рок од 2 години новиот сопстве-
ник не ја заврши реконструкцијата, да му се 
раскине договорот и недвижниот имот-објект 
со еднострана изјава дадена од градоначалник 
да премине во сопственост на општина Битола.

Член 3
       Се овластува градоначалникот на Општина 
Битола да склучи договор со кој подетално ќе 
се регулира начинот на продажба на објектот 
од член 1 на оваа Одлука.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/7              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 

гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

деловен простор на 8 (осум) години во закуп 
со ЕЈН во објект сопственост на Општина 

Битола во с.Цапари

 Се објавува Одлуката за давање на дело-
вен простор на 8 (осум) години во закуп со ЕЈН 
во објект сопственост на Општина Битола во 
с.Цапари, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/6                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
36, 37, 38 и член 39 од Законот за користење и 
располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр.78/15, 106/15, 153/15 190/16, 21/18 и „Служ-
бен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.101/19, 275/19 и 122/21), член 22 став (1) 
точка 36 и член 70 од Статутот на Општина 
Битола („Службен гласник на Општина 
Битола“ бр.10/15, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општина Битола на седница-
та одржана на ден 27.11 2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на деловен простор на 8 (осум) 
години во закуп со ЕЈН во објект сопстве-

ност на Општина Битола во с.Цапари

Член 1

 Со оваа Одлука, Општина Битола дава 
деловен простор на 8 (осум) години во закуп со 
ЕЈН што се наоѓа во објект во с.Цапари, запи-
шан во Имотен лист бр.2248 за КО Цапари и 
лоциран на КП бр.2251, со вкупна површина од 
78 м2 во сопственост на Општина Битола.

Член 2

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола со најповолниот наддавач да 
склучи договор со кој ќе се регулираат правата 
и обврските на страните на договорот во однос 
на користењето на деловниот простор во објек-
тот во с.Цапари, сопственост  на Општина 
Битола.

Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/8              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање во 
закуп со надоместок на недвижни ствари                               
за период од 4 (четири) години во сопстве-

ност на Општина Битола со                                      
електронско јавно наддавање

 Се објавува Одлуката за давање во закуп 
со надоместок на недвижни ствари за период 
од 4 (четири) години во сопственост на Општи-
на Битола со електронско јавно наддавање, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/7                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
36, член 37, член 38 и член 67 од Законот за 
користење и располагање со стварите во 

државна сопственост и со стварите во општин-
ска сопственост (“Службен весник на Републи-
ка Македонија” бр.78/15 и “Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.101/19 и 
275/19), член 22 став (1) точка 36 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Службен глас-
ник на Општина Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе 

О Д Л У К А
за давање во закуп со надоместок на 

недвижни ствари за период од 4 (четири) 
години во сопственост на Општина Битола 

со електронско јавно наддавање

Член 1

 Со оваа Одлука на Советот на Општина 
Битола се даваат во закуп:
- Киоск бр.1 со површина од 9,4 м2 прибележан 
на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.2 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.3 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.4 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.5 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.6 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.7 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.8 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.9 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.10 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.11 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.12 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.13 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.14 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.15 со површина од 14,44 м2 прибе-

лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.16 со површина од 28,88 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола

       Надоместокот за закупнина на недвижните 
ствари што се даваат во закуп изнесува 0,5% од 
проценетата вредност на недвижната ствар и 
истата претставува почетна цена во постапката 
за електронско јавно наддавање.

Член 2

 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на користење на 
објектите од член 1 на оваа Одлука.

Член 3
Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/9            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски  

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за пренесување 
на правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 

ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Одлуката за пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 
ЈППЈЛП Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/8            ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа член 38 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 20/19 и 
5/21) и член 41, 42 и член 45 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост („Службен весник на РМ“ 
бр.78/15 и „Службен весник на РСМ“ бр.101/19 
и 275/19), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за пренесување на правото на сопственост 
на движна ствар патничко моторно возило 

без надоместок на ЈППЈЛП Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило сопственост на 
Општина Битола без надоместок на ЈППЈЛП 
Битола, и тоа следниво патничко моторно 
возило :
1. Патничко моторно возило
Марка : ЦИТРОЕН Ц4 1.6
Број на шасија : VF7NC5FS0BY554655
Боја : Црвена/77
Силина на мотор : 88 KW 
Рег. бр. : БТ 010 ДР
Год, на производство : 2011

Член 2

 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на пренесување 
на правото на сопственост од член 1 на оваа 
Одлука.

 Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/10        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.            на Советот  на Општина 
Б и т о л а                           Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за пренесување 
на правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 

ЈП „Комуналец“ Битола

 Се објавува Одлуката за пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на ЈП 
„Комуналец“ Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/9                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 38 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 20/19 и 
5/21), член 41, 42 и член 45 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост („Службен весник на РМ“ 
бр.78/15 и „Службен весник на РСМ“ бр.101/19 
и 275/19), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за пренесување на правото на сопственост 
на движна ствар патничко моторно возило 
без надоместок на ЈП „Комуналец“ Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар  пат-
ничко моторно возило  сопственост на Општи-
на Битола без надоместок на ЈП „Комуналец“ 

Битола, и тоа следниво патничко моторно 
возило :
1 Патничко моторно возило
Марка : ЦИТРОЕН Ц4 1.6
Број на шасија : VF7NC5FS0BY554657
Боја : Црна/20
Силина на мотор : 88 KW
Рег бр. : БТ 011 ДР
Год. на производство : 2011

Член 2
 
 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на пренесување 
на правото на сопственост од член 1 на оваа 
Одлука.
      

Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/11             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 
донација во вид на добро на Доброволно 

противпожарно друштво Архангел Битола

 Се објавува Одлуката за давање на дона-
ција во вид на добро на Доброволно противпо-
жарно друштво Архангел Битола, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/10                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), а во врска со член 10 став 1 
алинеја 2 од Законот за донација и за спонзор-
ства во јавните дејности („Службен весник на 
РМ“ бр.47/2006, 86/2008, 51/2011, 28/2014 и 
153/2015), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за давање на донација во вид на добро на 

Доброволно противпожарно друштво                
Архангел Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава донација во вид 
на добра на Доброволно противпожарно 
друштво Архангел Битола (во понатамошниот 
текст: примател на донацијата), и тоа следново 
моторно возило сопственост на Општина 
Битола:

1.Патничко моторно возило 
Марка : LADA NIVA 1.7 TNG
Рег. бр. : БТ 710 ЦБ
Година на производство : 2000
Тежина : 1010

Член 2

 Се обврзува примателот на донацијата 
да го репарира донираното возило и истото 
употребливо да го стави во функција на проти-
впожарна заштита.

Член 3

 Доброто определено во член 1 не смее 
да се отуѓува на трето лице, а доколку престане 
потребата од истото, примателот да го врати во 
сопственост на Општина Битола.
       

Член 4

 Се овластува Градоначалникот на 

Општина Битола да склучи договор со Добро-
волното противпожарно друѓтво Архангел за 
донацијата која што е предмет на оваа одлука.    

Член 5
Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/12   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 

донација на садови за собирање на отпад од 
Министерството за животна средина и 

просторно планирање на РСМ

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација на садови за собирање на отпад од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ, донесена на седни-
цата на Советот на Општината Битола одржана 
на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/11              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024), член 7 и член 10 
став 1 алинеја 2 од Законот за донации и спон-
зорства во јавните дејности (,,Службен весник 
на РМ“ бр.47/06...153/15) и член 70 од Статутот 
на Општина Битола (,,Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14, 20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржанa на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за примање на донација на садови за соби-

рање на отпад од Министерството за живот-
на средина и просторно планирање на РСМ

Член 1

 Со оваа Одлука, Општина Битола во 
својство на примател на донација ја прима 
донацијата од Министерството за животна 
средина и просторно планирање на РСМ од 
10.500 канти за собирање на отпад со специфи-
кации:
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л жолта 5250 парчиња 
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л зелена 5250 парчиња
Заедно со кантите, ЈП Комуналец во својство 
на примател на донација ја прима и дополни-
телната опрема која се состои од:
- Осовина за тркала:  9.262 парчиња
- Тркала за канти: 27.795 парчиња
                                                                           

Член 2 

 Донацијата во вид на добра се однесува 
на предметот на донација наведен во член 1 од 
оваа Одлука согласно спроведена постапка од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ од Проект EBRD 
Project Solid Waste Project No 5228 ECEPP 
ID:32091357 и Договор за реализација на Про-
ектот: Набавка на опрема за собирање на отпад 
и трансфер станици во ПЈЗ регион ЛОТ1: 
Набавка на канти и контејнери/ Supply of 
Equiyment for waste collection and transfer 
station in PSW Region -Lot 1 Supply of 
bins/containers со бр. на Договор: арх.бр. 
02-3245/1 од 29.07.2025год и арх.бр.03-315/1 од 
29.07.2025год 
 Точната вредност на донацијата за опре-
мата за собирање на отпад согласно Договорот 
за Лот 1 потпишан помеѓу Министерството за 
животна средина и просторно планирање и 
Симпекс Битола за 18 општини во Пелагони-
скиот и Југозападниот регион е во висина од 
2.329.838,00 евра.

Член 3

 Донацијата не создава директна корист 

за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 4

 Се овластува  Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со давате-
лот на донацијата со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на користење на донацијата.
 

Член 5

Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/13             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

донација во вид на добра на                                               
ЈП Комуналец Битола 

 Се објавува Одлуката за давање на дона-
ција во вид на добра на ЈП Комуналец Битола, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/12                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен  
весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 став 1 алинеја 36 од 
Статутот на Општина Битола („Службен глас-
ник на Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) а во врска со член 6 став 1 и 
член 10 став 1 алинеја 2 од Законот за донации 

и спонзорства во јавните дејности („Службен  
весник на РМ” бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 
153/15), Советот на Општина Битола на седни-
цата одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на донација во вид на добра на 

ЈП Комуналец Битола 

Член 1

 Со оваа Одлука се дава донација во вид 
на добра –опрема за собирање на отпад- набав-
ка на канти и контејнери на ЈП Комуналец 
Битола во својство на примател на донација и 
тоа 10 500 канти за собирање на отпад со спец-
ификации:
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л жолта 5250 парчиња 
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л зелена 5250парчиња
Заедно со кантите, ЈП Комуналец во својство 
на примател на донација ја прима и дополни-
телната опрема која се состои од:
- Осовина за тркала:  9.262 парчиња
- Тркала за канти: 27.795 парчиња

Член 2

 Донацијата во вид на добра се однесува 
на предметот на донација наведен во член 1 од 
оваа Одлука согласно спроведена постапка од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ од Проект EBRD 
Project Solid Waste Project No 5228 ECEPP 
ID:32091357 и Договор за реализација на Про-
ектот: Набавка на опрема за собирање на отпад 
и трансфер станици во ПЈЗ регион ЛОТ1: 
Набавка на канти и контејнери/ Supply of 
Equiyment for waste collection and transfer 
station in PSW Region -Lot 1 Supply of 
bins/containers со бр. на Договор: арх.бр. 
02-3245/1 од 29.07.2025год и арх.бр.03-315/1 од 
29.07.2025год 
 Точната вредност на донацијата за опре-
мата за собирање на отпад согласно Договорот 
за Лот 1 потпишан помеѓу Министерството за 
животна средина и просторно планирање и 
Симпекс Битола за 18 општини во Пелагони-
скиот и Југозападниот регион е во висина од 
2.329.838,00 евра.

Член 3

 Се овластува Градоначалникот  на 
Општина Битола да склучи договор со ЈП 
Комуналец Битола за донацијата која што е 
предмет на оваа одлука.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/14   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 
донација за изработка на Основен Инфра-

структурен Проект

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација за изработка на Основен Инфраструк-
турен Проект, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/13         ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и 36  став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа („Служ-
бен весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024), член 7 од Законот за 
донации и спонзорства во јавните дејности 
(„Службен весник на РМ“ бр. 47/06....153/15) и 
член 70 од Статутот на Општина Битола 
(Службен гласник на Општината Битола 
бр.10/05,  17/08,  08/19,  14/20,  19/20 и 5/21), 
Советот на Општина Битола на седницата 
одржана на ден 27.11.2025 година, донесе
                                                                   

О Д Л У К А
за примање на донација за изработка на 

Основен Инфраструктурен Проект

Член 1

 Со Оваа одлука Општина Битола во 
својство на примател ја прима донацијата од 
странa на ЛИДЛ Северна Македонија ДООЕЛ 
Скопје во форма на добра и услуги – Основен 
Инфраструктурен Проект за Новопредвидена 
улица за пристап до Маркет Лидл Ф120, на 
локација на Хотел КЕОПС, со намера да изра-
боти проектно-техничка доментација за повр-
шина од 5.290 м2..Вредноста на донацијата, во 
зависност од детално специфицирана понуда, 
ќе изнесува околу 767,050.00 денари без ДДВ.

Член 2

 Донацијата не создава директна корист 
за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 3

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи Договор со давате-
лот на донацијата со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на користење на донацијата.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/15    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.            на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката со која се овла-

стува Градоначалникот на Општина 
Битола за склучување на договор со Нацио-

налната мрежа против семејно и родово 
базирано насилство врз жените и децата

 Се објавува Одлуката со која се овласту-
ва Градоначалникот на Општина Битола за 
склучување на договор со Националната мрежа 
против семејно и родово базирано насилство 
врз жените и децата, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/14              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 а 
во врска со член 22 став 1 алинеја 7 од Законот 
за локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" бр.5/02 и „Службен весник на РСМ” 
бр.202/24), Советот на општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
со која се овластува Градоначалникот на 

Општина Битола за склучување на договор                
со Националната мрежа против семејно и 

родово базирано насилство                                         
врз жените и децата

Член 1

 Со оваа Одлука, се продолжува важно-
ста на Одлуката за сопствено учество на 
Општина Битола во реализација на проектот 
„Воспоставување на советодавен регионален 
центар за помош и поддршка на жртви на 
родово базирано и семејно насилство” 
бр.09-183/15 од 09.11.2022 година.
Општина Битола учествува со сопствени сред-
ства во реализација на проектот "Воспоставу-
вање на Советодавен регионален центар за 
помош и поддршка на жртви на родово базира-
но и семејно насилство".

Член 2
  
 Вкупната вредност на Проектот е 
1.000.000,00 денари. 

Член 3

 Временската важност на договорот се 
воспоставува за период од 3 (три) години и тоа 
за 2026, 2027 и 2028 година.

Член 4

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со насил-
ство Националната мрежа против семејно и 
родово базирано насилство врз жените и 
децата со кој подетално ќе се уредат меѓусеб-
ните права и обврски.

Член 5

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/16             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за формирање 

на Штаб за заштита и спасување на                     
Општина Битола

 Се објавува Одлуката за формирање на 
Штаб за заштита и спасување на Општина 
Битола, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/15                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 94 став 4 и член 110 
став 2 од Законот за заштита и спасување 
(,,Службен весник на РМ“ бр.36/04...106/16 и 
„Службен весник на РСМ“бр.83/2018, 
215/2021 и 124/2025), член 10 од Уредбата за 
видот, големината и организирањето на силите 
за заштита и спасување (,,Службен весник на 
РМ“ бр.12/06) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола (,,Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на седни-
цата одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за формирање на Штаб за заштита и спасу-

вање на Општина Битола

Член 1

 Се формира Штаб за заштита и спасу-
вање на Општина Битола во состав:
 1.Тони Коњановски - Командант на 
штабот
 2.Борче Димитровски - Началник на 
штабот
 3.Директор на ЈКП Водовод Битола - 
помошник на началникот на штабот за опера-
тивни работи
 4. Директор на ЈЗУ Клиничка Болница 
Битола - помошник на началникот на штабот за 
прва медицинска помош
 5. Командир на ТППЕ Битола - помош-
ник на Началникот на штабот за заштита и 
спасување од пожари
 6. Претседател на Црвен крст Битола - 
помошник на началникот на штабот за згрижу-
вање и евакуација
 7. Директор на ЈП Стрежево - помошник 
на началникот на штабот за заштита и спасу-
вање од поплави
 
Се формира помошен персонал во состав: 
 1. Тони Маурдевски – извршител (адми-
нистратор)
 2. Стефанија Боцевска – извршител 
(администратор)
 3. Димитар Сталевски – извршител 

(курир-возач)
 4. Александар Ничков – извршител 
(курир-возач)
 

Член 2

 Штабот за заштита и спасување има 
задача да раководи со акциите за заштита и 
спасување и со единиците за заштита и спасу-
вање што ги формира општина Битола во 
случај на елементарни непогоди и во војна.

Член 3

 Со влегување во сила на оваа Одлука 
престанува да важи Одлуката бр.09-145/23 
донесена од 01.12.2021 година од Советот на 
Општина Битола.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/17             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Програмата за измена и 
дополнување на Програмата на финанси-
рање и изработка на Урбанистички плано-

ви на подрачјето на Општина Битола за 
2025 година

 Се објавува Програмата за измена и 
дополнување на Програмата на финансирање и 
изработка на Урбанистички планови на под-
рачјето на Општина Битола за 2025 година, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/16                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 39 и 40 од Законот за 
урбанистичко планирање (,, Службен весник 
на РСМ’’ бр. 32/20, 111/23, 171/24, 224/24 и 
40/25), член 22, став 1 точка 1 и член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа (,, 
Службен весник на Р.М.’’ бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општина Битола (,, Службен гласник 
на Општина Битола’’бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

П Р О Г Р А М А
за измена и дополнување на Програмата на 
финансирање и изработка на Урбанистички 
планови на подрачјето на Општина Битола 

за 2025 година

 1.Во Програмата на финансирање на 
изработка на Урбанистички планови на 
подрачјето на Општина Битола за 2025 година 
се врши измена и дополнување и тоа: 
Во точка 2, се додаваат нови точки:

2.23 - ДУП за Стрчин Блок 6, Општина Битола
2.24 - ДУП за МЗ Даме Груев Блок 18.1 (измени 
и дополнувања), Општина Битола
2.25 - ДУП за Индустриска Зона Квасара, 
Шеќерана и Пивара, Општина Битола

Во точка 3, се додава нова точка:
3.5 - Урбанистички план вон населено место за 
викенд населба на КП 98, КП 99, КП 101, КП 
106 и КП 107 КО Дихово – вон град, Општина 
Битола 

Во точка 7, се додава нова точка:
7.8 - УП со план за парцелација за спојување на 
ГП од УПВНМ за Индустриска зона Жабени, 
на КП 87/6, КП 87/7, КП 87/8, КП 87/15 и КП 
87/16, КО Породин, Општина Битола 

 2.Програмата влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/18   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Годишниот план за вработу-
вање во ЈОУДГ„Естреја Овадија Мара“Би-

тола за 2026 година                               

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Годишниот план за вработување 
во ЈОУДГ„Естреја Овадија Мара“Битола за 
2026 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/17                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа член 116 став 1 алинеја 11 од 
Законот за заштита на децата (,,Службен 
весник на РМ“бр.23/13...198/18 и „Службен 
весник на РСМ“бр.104/19...132/2025) и член 70 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е    
за давање согласност на Годишниот план за 

вработување во ЈОУДГ„Естреја Овадија 
Мара“Битола за 2026 година                               

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годиш-
ниот план за вработување во ЈОУДГ„Естреја 
Овадија Мара“Битола за 2026 година, 
Бр.01-174/1 од 01.08.2025 година.                                   

 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/19   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на КЈП „Нискоградба” 

Битола бр.01-946/1 од 06.12.2018 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на КЈП „Нискоградба“Битола 
бр.01-946/1 од 06.12.2018 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/18                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
КЈП „Нискоградба” Битола бр.01-946/1 од 

06.12.2018 година 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 

КЈП „Нискоградба“Битола бр.01-946/1 од 
06.12.2018 година, бр.02-1260/4 од 17.11.2025 
година.

2. Решението влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/20   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП СИЗ„Жабени“-

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП СИЗ„Жабени“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/19               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола, бр.52/25 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/21   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП „Комуналец“Би-

тола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП „Комуналец“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/20                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП „Комуналец“Битола 

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП „Комуналец“Битола, бр.02-541/3 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/22             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈКП „Водовод“

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈКП „Водовод“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/21                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈКП „Водовод“Битола 

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈКП „Водовод“Битола, бр.02-732/2 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/23             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на МЈП „Пелалинк“-

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на МЈП „Пелалинк“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/22                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
МЈП „Пелалинк“Битола

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
МЈП „Пелалинк“Битола, бр.02-117/4 од 
17.11.2025 година.

 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/24             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП за урбанистичко 

планирање, проектирање и инженеринг 
Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП за урбанистичко плани-
рање, проектирање и инженеринг Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/23               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП за урбанистичко планирање, проекти-

рање и инженеринг Битола

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за 
измена и дополнување на Статутот на 
ЈП за урбанистичко планирање, проектирање и 
инженеринг Битола, бр.02-77/2 од 17.11.2025 
година.

2. Решението влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/25              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 

8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП „Пазари“Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП „Пазари“Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/24               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП „Пазари“Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП „Пазари“Битола, бр.02-210/3 од 18.11.2025 
година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/26             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈППЈЛП“Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈППЈЛП“Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/25              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈППЈЛП“Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈППЈЛП“Битола, бр.02-253/3 од 17.11.2025 
година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/27          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање и именување на член во 
Училишен одбор на

ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
и именување на член во Училишен одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/26                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 106 став 2 од Зако-
нот за основното образование (,,Службен 
весник на РМ“ бр.161/19 и 229/20) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола, на седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на член во 
Училишен одбор на ООУ„Тодор Ангелев-

ски“ Битола

 1. Од член во Училишен одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола
, се разрешува: 
- Васко Костески, 

 А се именува – Јованка Вељановска, 
ул.„Смилево“бр.59, Битола, дипл.наставник

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/28            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на ЈП„Пазари“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП 
„Пазари” Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/27                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈП„Пазари“Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Мирјана Митревска,
-Марина Костовска,

- Александар Настевски,
- Марјан Чому и 
- Владимир Крстевски
 од Управниот одбор на ЈП „Пазари“Би-
тола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/29           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈП„Пазари“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП„Паза-
ри“Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/28                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП„Пазари“Битола
1
 СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Стојан Христовски и
-Александар Дамчевски 

 од Надзорниот одбор на ЈП„Пазари“Би-
тола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/30            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од  
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Управниот одбор на 
КЈП„Нискоградба“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на КЈП „Ни-
скоградба” Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/29                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  КЈП„Нискоградба“Битола

 3.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

-Игор Дрангоски,
-Борче Домазетовски,
-Силвија Паспал Кајтез,
-Иванчо Ѓорѓијовски и 
-Марија Тренкоска Димитриевска

 од Управниот одбор на КЈП „Нискоград-
ба“Битола
 
 4.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/31              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во  Надзорниот одбор на 
КЈП„Нискоградба“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на КЈП„Ни-
скоградба“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/30                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  КЈП„Нискоградба“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Стојан Христовски 
-Мартина Мишевски,
-Георгина Ружин, 
-Јасмина Ристаноска и
-Александар Петровски 

 од Надзорниот одбор на КЈП„Ниско-
градба“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/32             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Управниот одбор на  
ЈКП„Водовод“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈКП„Во-

довод“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/31                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈКП„Водовод“Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Елена Дамчевска,
- Слободан Симоновски,
- Снежана Трајковска,
- Виктор Чурлиновски,
- Наталија Илиевска,
- Дарко Спировски,
- Флип Радивчев и
- Ицо Велјановски,

 од Управниот одбор на ЈКП„Водовод“-
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/33                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 

Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈКП„Водовод“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈКП„Во-
довод“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/32                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈКП„Водовод“Битола

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Димитар Аневски,
- Дејан Јовановски,
- Александар Споа и
- Јулија Дамчевска
од Надзорниот одбор на ЈКП„Водовод“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/34              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на  ЈППЈЛП Битола

Се објавува Решението за разрешување на 
членовите во Управниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/33                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.    на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈППЈЛП Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
- Маја Петровска,
- Ирена Вангеловска,
- Пеце Ѓелевски,
- Благој Нечаковски и 
- Јулијана Кечевска
од Управниот одбор на ЈППЈЛП Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/35              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/34                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на ЈППЈЛП Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Даниела Петкоска,
- Благојче Ѓоршевски,
- Билјана Ристевска Стојчевска и
- Александар Велјановски

 од Надзорниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/36            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за
разрешување на членовите во                                                                       

Управниот одбор на  ЈП „Комуналец“Бито-
ла

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП „Кому-
налец“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/35                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈП „Комуналец“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Катерина Секулоска,
- Катица Поповска-Андоновска,
- Мима Ефтимовска,
- Петар Брајановски
- Ирена Јовковска и 
- Никола Крстаноски
 од Управниот одбор на ЈП „Комуналец“-
Битола
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/37                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Надзорниот одбор на 

ЈП „Комуналец“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП „Ко-
муналец“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/36                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП „Комуналец“Битола
  
 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

-Лидија Којдовска,
-Љубомир Тошески и
-Елица Цветковска 

 од Надзорниот одбор на ЈП „Комуна-
лец“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/38             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.
 

Бр.08-1214/37            ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а        Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Владимир Стефановски,
- Оливера Тодоровска,
- Велимир Костовски,
- Борче Наумовски и 
- Марија Ѓелевска
 од Управниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/39            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈПЗУП-
ПИ Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/38               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Кристина Димитријовска,
- Дарко Петковски и
- Стевче Шкрековски 
 од Надзорниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/40   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членот во                                                         
Управниот одбор на 

МЈП „Пелалинк“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на МЈП „Пе-
лалинк“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/39                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членот во Управниот 

одбор на  МЈП „Пелалинк“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВА лицето 
-Љупчо Ивановски
 од Управниот одбор на МЈП „Пела-
линк“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/41            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
МЈП „Пелалинк“Битола

Бр.08-1214/40                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  МЈП „Пелалинк“Битола
 
 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Катица Поповска Андоновска,
- Александар Ноневски и
- Татјана Трајчевска 
 од Надзорниот одбор на МЈП „Пела-
линк“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/42              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во  Управниот одбор на  
ЈП СИЗ„Жабени“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП СИЗ„-
Жабени“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/41                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на ЈП СИЗ„Жабени“Битола

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Верче Бошовска,
- Вида Стојанова,
- Горан Ѓурчиновски,
- Николче Јовковски,
- Игор Мурговски и
- Зоран Бабинкостов

 од Управниот одбор на ЈП СИЗ„Жабе-
ни“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/43            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП СИЗ„-
Жабени“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/42               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП СИЗ„Жабени“Битола

  1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Љубчо Петровски,
- Лидија Богдановска
- Мирјана Т.Христовска и
- Весна Лозановска 
 од Надзорниот одбор на ЈП СИЗ„Жабе-
ни“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/44   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Пазари“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Пазари“ Битола, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/43                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 

14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на ЈП „Пазари“ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП „Пазари“ Битола се 
назначуваат:
- Ленче Волчевска – дипл.машински инженер, 
ул.„Раштанска“бр.8 Горно Оризари
- Мартина Мишевски – дипл.менаџер во био-
техника, с.Цапари 
- Наталија Кајчевска – магистер по општо 
машинство, ул.„Бул.1-ви Мај“бр.28 
- Бранка Стојаноски – дипл.економист, ул.„-
Бонде Скерлевски“бр.6/2
- Јасмина Бошевска – дипл.наставник, ул.„Со-
лунска“бр.17А
- Деанчо Јовановски – дипл.економист, ул.„Ин-
дустриска“бр.11
- Ирена Сталевска – дипл.правник, ул.„Даме 
Груев“бр.137д
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/45            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             

Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/44                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈП „Пазари“ Битола се 
назначуваат:
- Благица Талевска – дипл.економист, ул.„Сми-
левски Конгрес“бр.11/15
- Александар Настевски – магистер на правни 
науки, ул.„Тошо Даскало“бр.30/7
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/46               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на КЈП „Нискоградба“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на КЈП „Нискоградба“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/45                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на КЈП „Ниско-
градба“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во КЈП „Нискоградба“ 
Битола се назначуваат:
- Александра Гичевска – дипл.јавен админи-
стратор, ул.„Дебарска“бр.14
- Силвија Паспал Кајтез – дипл.инженер техно-
лог, ул.„Партизанска“бр.89/9 
- Ирена Вангеловска – магистер по економски 
науки, ул.„Цар Самоил“бр.77
- Горан Николовски – дипл.инженер технолог, 
ул.„Славко Лумбарко“бр.22
- Ангела Димовска – магистер по безбедност 
при работа, с.Логоварди
- Игор Дрангоски – магистер по економски 
науки, ул.„Бонде Скерлевски“бр.12/10
- Кристијан Здравковски – дипл.правник, ул.„-

Филип Втори Македонски“бр.98/11

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/47                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.             на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на КЈП „Нискоградба“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на КЈП „Нискоградба“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/46                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на КЈП „Ниско-
градба“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во КЈП „Нискоградба“ 
Битола се назначуваат:
- Христина Плушкоска – дипл.економист, ул.„-
Кристин Чулакоски “бр.84
- Марија Гацовска – дипл.правник, ул.„Карпо-
ш“бр.12/1/17
- Зоран Соклевски – магистер по сообраќајно 
инженерство, ул.„Прилепска“бр.60А/28
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/48             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/47                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 

Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈКП „Водовод“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈКП „Водовод“ Битола се 
назначуваат:
- Ицо Велјановски – дипл.економист, с.Добру-
шево, Могила
- Ана Петковска – дипл.економист, ул.„Бранко 
Радичевиќ“бр.10
- Стевче Богојовски – дипл.машински инженер, 
ул.„Јанко Палигора“бр.1/22
- Кристина Тодоровска – дипл.инженер по ком-
пјутерски науки, ул.„Довлеџик“бр.121 
- Дијана Јовановска – дипл.менаџер по осигу-
рување, ул.„Крушевска Република“бр.19/25
- Никола Гацоски – дипл.економист, ул.„Со-
лунска“бр.198/8
- Петар Брајановски – дипл.правник, ул.„Ле-
ринска“бр.7
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/49          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                          
Надзорен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/48                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈКП „Водо-
вод“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈКП „Водовод“ Битола се 
назначуваат:
- Димитар Аневски – д-р на економски науки, 
ул.„Стив Наумов“бр.192
- Кристина Бошевска – дипл.економист, ул.„-
Григор Прличев“бр.1/21
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/50            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈППЈЛП Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/49              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 
членови на Управен одбор на ЈППЈЛП 

Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈППЈЛП Битола
се назначуваат:
- Благоја Илиевски – дипл.економист, ул.„Бон-
де Скерлевски“бр.7
- Офелија Бејковска – дипл.медицинска сестра 
специјалист по интезивна нега, с.Крклино
- Елена Димовска – дипл.политиколог, ул.„Цве-

тан Димов“бр.94
- Владимир Крстевски – магистер по информа-
тика, ул.„Иљчо Стојановски“бр.54
- Татјана Василјевска – дипл.економист, ул.„-
Филип Втори Македонски“бр.27/21
- Марјан Чому - дипл.правник, ул.„Димо Хаџи 
Попов“бр.10
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/51            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈППЈЛП Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/50               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 

Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 
членови на Надзорен одбор на ЈППЈЛП 

Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈППЈЛП Битола
се назначуваат:
- Даниела Чешелкоска – дипл.економист, 
ул.„Тошо Даскало“бр.4А
- Иво Делиќ – магистер по правни науки, ул.„И-
гњат Атанасовски“бр.35-15
- Билјана Ристевска Стојчевска – дипл.јавен 
администратор, ул.„Мариово“бр.6
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/52         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/51               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈП „Комуналец“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП „Комуналец“ Битола
се назначуваат:
- Адријана Костовска – магистер по преработка 
на анимални производи, ул.„Крушевска Репу-
блика“бр.19/6
- Илија Илијевски – дипл.економист, ул.„Игњат 
Атанасовски“бр.51/12
- Љупчо Петровски – дипл.електро инженер, 
ул.„Карпош“бр.5/1/10
- Лидија Којдовска – дипл.економист, ул.„8-ми 
Септември“бр.10А, Горно Оризари
- Катица Поповска Андоновска - дипл.правник, 
ул.„Светозар Поповски“бр.67, с.Кравари
- Ирена Јовковска – дипл.сообраќајен инженер, 
ул.„Мара Јосифова“бр.4
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/53         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 

8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола

Се објавува Решението за назначување вршите-
ли на должност членови на                             Над-
зорен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/52              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈП „Комуна-
лец“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈП „Комуналец“ Битола се 
назначуваат:

-Љубомир Тошевски – дипл.економист, 
ул.„Јонче Мурџевски“бр.8
- Марија Наумовска – магистер на правни 
науки, ул.„Блаже Рогозинаро“бр.82 
- Александар Велјановски – дипл.машински 
инженер, ул.„Никола Ѓеоргиевски - 
Никлец“бр.43
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 

Битола“.
Бр 09-129/54          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈПЗУППИ Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/53                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на ЈПЗУППИ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈПЗУППИ Битола
се назначуваат:

- Златко Чукалев – дипл.машински инженер, 
ул.„Филип Втори Македонски“бр.64/31
- Владимир Костовски – дипл.сообраќаен 
инженер, ул.„Павел Шатев“бр.11/13
- Методија Нечаковски – дипл.сообраќаен 
инженер, ул.„Паца Ванчова“бр.39
- Јасмина Ристаноска – дипл.економист, 
ул.„Ванчо Јаневски“бр.68, Горно Оризари
- Александар Димитровски – дипл.инженер по 
безбедност за работа, ул.„Стрмашево“бр.2Е/2
- Вида Стојанова - дипл.правник, ул.„Лерин-
ска“бр.41/9
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/55   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈПЗУППИ Битола, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/54               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 

весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈПЗУППИ 
Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈПЗУППИ Битола а се 
назначуваат:

- Нина Котевска – дипл.правник, ул.„Љубој-
но“бр.53
- Александар Дамчевски – дипл.економист, 
ул.„Браќа Миладинови“бр.44
- Жарко Тодоровски – дипл.информатичар, 
с.Долно Оризари
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/56          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

 
Бр.08-1214/55                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
МЈП „Пелалинк“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во МЈП „Пелалинк“ Битола
се назначуваат:
- Горан Марковски – дипл. инженер по компју-
терски науки, с.Карамани
- Дејан Мијајлевски – дипл.економист, ул.„Па-
ца Ванчова“бр.20/2
- Тони Степановски – дипл.сообраќаен инже-
нер, ул.„Васил Брклевски“бр.23
- Снежана Трајковска – дипл.биолог ПМФ, 
ул.„Партизанска“бр.48/22 
- Сашо Илијовски – магистер по инженерство 
за заштита на животна средина, ул.„Младински 
Бригади“бр.5/5-8 
- Марија Богоев – дипл.економист, ул.„Лавчан-
ски пат“бр.13
-Габриела Николовска - дипл.правник, 
ул.„Трајче Магловски“бр.6
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/57           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на МЈП „Пелалинк“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/56                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на
МЈП „Пелалинк“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во МЈП „Пелалинк“ Битола а 
се назначуваат:

- Мирјана Митревска – дипл.електро инжинер, 
ул.„Ѓорги Наумов“бр.12

- Слободан Кезуновски – дипл.правник, 
ул.„Бул.АСНОМ“бр.172-2/5, Скопје
- Борче Наумовски – дипл.сообраќаен инженер, 
ул.„Филип Втори Македонски“бр.37/3-17
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/58             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/57              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП СИЗ„Жабени“ Битола
се назначуваат:
- Снежана Петковска – дипл. одделенски 
Наставник, ул.„Партизанска“бр.85-1/4
- Силвана Печалева – дипл.инженер по инду-
стриско инженерство и менаџмент, ул.„Мирче 
Ацев“бр.5
- Марјанче Ѓуровски – дипл.економист, ул.„-
Минела Бабуковски“бр.2/1-15
- Николче Јовковски – дипл.електро инженер, 
с.Бистрица
- Васко Стојановски – дипл.економист, ул.„Ни-
ко Фундали“бр.16А/17 
- Слободан Симоновски – магистер на правни 
науки, ул.„13-та“бр.21
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/59        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                            Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

 
Бр.08-1214/58                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на
ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈП СИЗ„Жабени“ Битола а 
се назначуваат:

- Флип Радивчев – дипл.менаџер по осигуру-
вање, ул.„Борис Бастеро“бр.12
- Лидија Богдановска – дипл.правник, ул.„Аб-
дул Ќерим Паша“бр.19
- Елена Станковска – магистер по економски 
науки, ул.„Арон Ароести“бр.68
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/60            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање и именување на членови во Управни-
от Одбор на ЈОУ Дом за стари лица „Сју 

Рајдер“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
и именување на членови во Управниот Одбор 
на ЈОУ Дом за стари лица „Сју Рајдер“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/59                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 183 од Законот за 
социјална заштита (,,Службен весник на РСМ“ 
бр.104/19), член 36 од Законот за локална само-
управа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на членови во 

Управниот Одбор на  ЈОУ Дом за стари 
лица „Сју Рајдер“Битола

 1. Од Управниот одбор на ЈОУ Дом за 
стари лица „Сју Рајдер“Битола, се разрешува-
ат:

- Маре Стојменова Мицевска и
- Гордана Костовска 

СЕ ИМЕНУВААТ: 

-Катерина Петровска - дипл.одделенски 
наставник, ул.„Наум Наумовски - Борче“бр.4
- Симона Цветановска – дипл.инженер техно-
лог, ул.„Крушевска Република“бр.19/71  

 2.  Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/61         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски  

 
   



 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за обезбедување 
надзор над работите за градежни работи за 
опремување на простор за воспоставување 

на услугата „Дневен центар за активно 
стареење на стари лица“

 Се објавува Одлуката за обезбедување 
надзор над работите за градежни работи за 
опремување на простор за воспоставување на 
услугата „Дневен центар за активно стареење 
на стари лица“, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/1                      ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр.5/02 и „Службен весник на РСМ“ бр.202/24) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(Службен гласник на Општината Битола 
бр.10/05, 17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

СТР.17-БРОЈ 17СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА

О Д Л У К А
за обезбедување надзор над работите за 

градежни работи за опремување на простор 
за воспоставување на услугата „Дневен 

центар за активно стареење на стари лица“

Член 1
          
 Со ова Одлука се обезбедува надзор над 
работите за градежни работи за опремување на 
простор за воспоставување на услугата 
„Дневен центар за активно стареење на стари 
лица“ во рамките на добиениот грант за проек-
тот за подобрување на социјалните услуги, од 
страна на Министерството за социјална поли-
тика, демографија и млади како дел од Третиот 
повик за развој на социјалните услуги и соглас-
но потпишаниот договор за грант за воспоста-
вување на социјални услуги помеѓу МСПДМ, 
ЦКРСМ - ОО Битола и Општина Битола, преку 
економски оператор избран во постапка за 
јавна набавка. Центарот е лоциран на улица 
Филип Втори Македонски бр.54 во Битола, во 
склоп на зградата на Општинската организа-
ција на Црвен крст Битола.

Член 2

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/3          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 
трајно  користење, одржување и управу-
вање на oбјектот „Пчеличка“ на Јавната 
општинска установа за деца – Детска гра-
динка „Мајски Цвет“ во  Општина Битола

 Се објавува за давање на трајно  кори-
стење, одржување и управување на oбјектот 
„Пчеличка“ на Јавната општинска установа за 
деца – Детска градинка „Мајски Цвет“ во  
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/2             ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член  36 став 1 точка 15  
од Законот за локална самоуправа ( „Службен 
весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 44 од 
Законот за користење и располагање со ствари-
те во општинска сопственост („Службен 
весник на РСМ“ бр.78/2015, 106/2015, 
153/2015, 190/2016, 21/2018, 101/2019, 
275/2019, 122/2021),  Советот на Општина 
Битола на  седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на трајно  користење, одржување 

и управување на oбјектот „Пчеличка“ на 
Јавната општинска установа за деца – 

Детска градинка „Мајски Цвет“ во  
Општина Битола

Член 1

 Со оваа одлука се уредува давањето на 
користење,одржување и управување на објек-
тот „Пчеличка“ на Јавната општинска установа 

ВТОРНИК, 02.12.2025

за деца - Детска градинка „Мајски Цвет“  
Битола, како и други прашања во врска со 
функционирањето на објектот ( во понатамош-
ниот текст „Пчеличка“)

Член 2

 Објектот „Пчеличка“  е изграден  со 
средства од Министерствотот за социјална 
политика, демографија и млади и Општина 
Битола а опремувањето со средства на Мини-
стерствотот за социјална политика, демогра-
фија и млади Скопје. 

Член 3

 Објектот „Пчеличка“  Битола, ќе го 
користи, одржува и управува Јавната општин-
ска установа за деца - Детска градинка „Мајски 
Цвет“ Битола.
Јавната општинска установа за деца - Детска 
градинка „Мајски Цвет“  Битола е должна при 
користењето, одржувањето и управувањето со 
објектот да постапува согласно законските про-
писи.
За предавањето на објектот и опремата во 
истиот на Јавната општинска установа за деца - 
Детска градинка „Мајски Цвет“,  Општина 
Битола, ќе се состави записник.

Член 4

 Јавната општинска установа за деца - 
Детска градинка „Мајски Цвет“ Битола, не  
може објектот да го дава под закуп и на кори-
стење на друго физичко или правно лице и да 
го става под хипотека.

Член 5

 Директорот на Јавната општинска уста-
нова за деца - Детска градинка „Мајски Цвет“  
Битола, се обврзува да ги преземе сите потреб-
ни активности согласно законските прописи со 
цел отпочнување со работа на објектот.

Член 6

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/4   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

трајно користење без надоместок на 
движни ствари  за потребите на Културен и 

информативен центар Битола

 Се објавува Одлуката за давање на 
трајно користење без надоместок на движни 
ствари  за потребите на Културен и информати-
вен центар Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/3             ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 5 и 
член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр. 
05/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 16 точка 5 и член 22 
точка 36 Статутот на Oпштината Битола 
(,,Службен гласник на Oпштината Битола“ бр. 
10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Одлу-
ката за примање на трајно користење на 
движни ствари на општина Битола за потреби-
те на Културен и информативен центар Битола 
(„Службен гласник на Општина Битола со 
бр.03/23 од 21.02.2023 година), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана ден 
27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на трајно користење без надоме-

сток на движни ствари  за потребите на 
Културен и информативен центар Битола

Член 1

 Со оваа Одлука Општина Битола ги 
дава на трајно користење без надоместок 
движни  ствари согласно спецификацијата во 
прилог набавени во проектот Smart4You2 на 
Културен и информативен центар Битола. 

Член 2

 Движните ствари предмет на оваа 
одлука, дефинирани во член 1 на истата, се 
даваат на трајно користење без надоместок од 
Општина Битола за потребите на Културен и 
информативен центар Битола.
 

  Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/5             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за определување 

на висината на благајничкиот максимум

 Се објавува Одлуката за определување 
на висината на благајничкиот максимум, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/4                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа (,,Сл.весник на 
РМ‘‘бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 

Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) и член 7а од Законот платен 
промет (,,Службен весник на РМ ‘‘32/1, 50/01, 
52/01, 37/02, 41/02, 61/02, 42/03 и 13/06), Сове-
тот на Општина Битола, на седницата одржана 
на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за определување на висината на благајнич-

киот максимум

Член 1

 Со  оваа  одлука се определува висината 
на благајничкиот максимум што може да се 
подигни и држи во готови пари .

Член  2

 Висината на благајничкиот максимум 
на готови пари кој може да се држи во благајна-
та изнесува 100.000,00 денари
Висината на благајничкиот максимум на 
готови пари-девизни средства кој може да се 
држи во касата изнесува до
          -3.000 евра од програма АО
          -3.000 евра од програма ЕО  
          -3.000 евра од програма ДО
Висината на бонови за гориво која може да се 
држи во благајна изнесува 200.000 денари.

Член 3

 Средствата од благајничкиот максимум 
може да се користат за плаќање на производи и 
услуги кои поединечно не може да бидат 
повеќе од 6.000 денари.

Член 4

 Условите и начинот на наплата  како и 
располагањето и плаќањето со пари ќе биде 
согласно Упатството донесено од страна на 
Министерот за финансии.

Член  5

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/6          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за продажба на 
недвижна ствар во сопственост на Општи-
на Битола со електронско јавно наддавање

 Се објавува Одлуката за продажба на 
недвижна ствар во сопственост на Општина 
Битола со електронско јавно наддавање, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/5                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
22, член 23, член 24, член 25, член 26, член 27, 
член 28, член 29 и член 67 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост (“Службен весник на Република 
Македонија” бр.78/15 и “Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.101/19 и 
275/19), член 22 став (1) точка 36 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Службен глас-
ник на Општина Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за продажба на недвижна ствар во сопстве-

ност на Општина Битола со                          
електронско јавно наддавање

Член 1
       
 Со оваа Одлука на Советот на Општина 
Битола се продава недвижна ствар сопственост 
на Општина Битола, запишана во ИЛ бр.92301 
за КО Битола 1/2, лоцирана на:
КП 17595/1, м.в.Хераклеа, бр. на згр.39, нам.на 
згр.А2,  влез 1, кат 1, нам.на пос.дел од згр.ДП, 
со повр. од 633 м2
   КП 17595/1, м.в.Хераклеа, бр. на згр.39, 
нам.на згр.А2,  влез 1, кат ПР, нам.на пос.дел од 
згр.ДП, со повр. од 582 м2
       Почетната цена на недвижноста при про-
дажбата ќе биде проценета согласно со Мето-
дологијата за процена на пазарна вредност на 
недвижен имот донесена врз основа на Законот 
за процена. 

Член 2

 Се задолжува новиот сопственик да го 
реконструира постоечкиот објект во рок од 2 
години согласно со намената по важечкиот 
детален урбанистички план во моментот на 
продажба.
       Доколку во рок од 2 години новиот сопстве-
ник не ја заврши реконструкцијата, да му се 
раскине договорот и недвижниот имот-објект 
со еднострана изјава дадена од градоначалник 
да премине во сопственост на општина Битола.

Член 3
       Се овластува градоначалникот на Општина 
Битола да склучи договор со кој подетално ќе 
се регулира начинот на продажба на објектот 
од член 1 на оваа Одлука.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/7              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 

гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

деловен простор на 8 (осум) години во закуп 
со ЕЈН во објект сопственост на Општина 

Битола во с.Цапари

 Се објавува Одлуката за давање на дело-
вен простор на 8 (осум) години во закуп со ЕЈН 
во објект сопственост на Општина Битола во 
с.Цапари, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/6                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
36, 37, 38 и член 39 од Законот за користење и 
располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр.78/15, 106/15, 153/15 190/16, 21/18 и „Служ-
бен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.101/19, 275/19 и 122/21), член 22 став (1) 
точка 36 и член 70 од Статутот на Општина 
Битола („Службен гласник на Општина 
Битола“ бр.10/15, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општина Битола на седница-
та одржана на ден 27.11 2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на деловен простор на 8 (осум) 
години во закуп со ЕЈН во објект сопстве-

ност на Општина Битола во с.Цапари

Член 1

 Со оваа Одлука, Општина Битола дава 
деловен простор на 8 (осум) години во закуп со 
ЕЈН што се наоѓа во објект во с.Цапари, запи-
шан во Имотен лист бр.2248 за КО Цапари и 
лоциран на КП бр.2251, со вкупна површина од 
78 м2 во сопственост на Општина Битола.

Член 2

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола со најповолниот наддавач да 
склучи договор со кој ќе се регулираат правата 
и обврските на страните на договорот во однос 
на користењето на деловниот простор во објек-
тот во с.Цапари, сопственост  на Општина 
Битола.

Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/8              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање во 
закуп со надоместок на недвижни ствари                               
за период од 4 (четири) години во сопстве-

ност на Општина Битола со                                      
електронско јавно наддавање

 Се објавува Одлуката за давање во закуп 
со надоместок на недвижни ствари за период 
од 4 (четири) години во сопственост на Општи-
на Битола со електронско јавно наддавање, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/7                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
36, член 37, член 38 и член 67 од Законот за 
користење и располагање со стварите во 

државна сопственост и со стварите во општин-
ска сопственост (“Службен весник на Републи-
ка Македонија” бр.78/15 и “Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.101/19 и 
275/19), член 22 став (1) точка 36 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Службен глас-
ник на Општина Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе 

О Д Л У К А
за давање во закуп со надоместок на 

недвижни ствари за период од 4 (четири) 
години во сопственост на Општина Битола 

со електронско јавно наддавање

Член 1

 Со оваа Одлука на Советот на Општина 
Битола се даваат во закуп:
- Киоск бр.1 со површина од 9,4 м2 прибележан 
на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.2 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.3 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.4 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.5 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.6 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.7 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.8 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.9 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.10 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.11 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.12 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.13 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.14 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.15 со површина од 14,44 м2 прибе-

лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.16 со површина од 28,88 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола

       Надоместокот за закупнина на недвижните 
ствари што се даваат во закуп изнесува 0,5% од 
проценетата вредност на недвижната ствар и 
истата претставува почетна цена во постапката 
за електронско јавно наддавање.

Член 2

 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на користење на 
објектите од член 1 на оваа Одлука.

Член 3
Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/9            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски  

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за пренесување 
на правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 

ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Одлуката за пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 
ЈППЈЛП Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/8            ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа член 38 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 20/19 и 
5/21) и член 41, 42 и член 45 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост („Службен весник на РМ“ 
бр.78/15 и „Службен весник на РСМ“ бр.101/19 
и 275/19), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за пренесување на правото на сопственост 
на движна ствар патничко моторно возило 

без надоместок на ЈППЈЛП Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило сопственост на 
Општина Битола без надоместок на ЈППЈЛП 
Битола, и тоа следниво патничко моторно 
возило :
1. Патничко моторно возило
Марка : ЦИТРОЕН Ц4 1.6
Број на шасија : VF7NC5FS0BY554655
Боја : Црвена/77
Силина на мотор : 88 KW 
Рег. бр. : БТ 010 ДР
Год, на производство : 2011

Член 2

 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на пренесување 
на правото на сопственост од член 1 на оваа 
Одлука.

 Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/10        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.            на Советот  на Општина 
Б и т о л а                           Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за пренесување 
на правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 

ЈП „Комуналец“ Битола

 Се објавува Одлуката за пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на ЈП 
„Комуналец“ Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/9                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 38 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 20/19 и 
5/21), член 41, 42 и член 45 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост („Службен весник на РМ“ 
бр.78/15 и „Службен весник на РСМ“ бр.101/19 
и 275/19), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за пренесување на правото на сопственост 
на движна ствар патничко моторно возило 
без надоместок на ЈП „Комуналец“ Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар  пат-
ничко моторно возило  сопственост на Општи-
на Битола без надоместок на ЈП „Комуналец“ 

Битола, и тоа следниво патничко моторно 
возило :
1 Патничко моторно возило
Марка : ЦИТРОЕН Ц4 1.6
Број на шасија : VF7NC5FS0BY554657
Боја : Црна/20
Силина на мотор : 88 KW
Рег бр. : БТ 011 ДР
Год. на производство : 2011

Член 2
 
 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на пренесување 
на правото на сопственост од член 1 на оваа 
Одлука.
      

Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/11             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 
донација во вид на добро на Доброволно 

противпожарно друштво Архангел Битола

 Се објавува Одлуката за давање на дона-
ција во вид на добро на Доброволно противпо-
жарно друштво Архангел Битола, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/10                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), а во врска со член 10 став 1 
алинеја 2 од Законот за донација и за спонзор-
ства во јавните дејности („Службен весник на 
РМ“ бр.47/2006, 86/2008, 51/2011, 28/2014 и 
153/2015), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за давање на донација во вид на добро на 

Доброволно противпожарно друштво                
Архангел Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава донација во вид 
на добра на Доброволно противпожарно 
друштво Архангел Битола (во понатамошниот 
текст: примател на донацијата), и тоа следново 
моторно возило сопственост на Општина 
Битола:

1.Патничко моторно возило 
Марка : LADA NIVA 1.7 TNG
Рег. бр. : БТ 710 ЦБ
Година на производство : 2000
Тежина : 1010

Член 2

 Се обврзува примателот на донацијата 
да го репарира донираното возило и истото 
употребливо да го стави во функција на проти-
впожарна заштита.

Член 3

 Доброто определено во член 1 не смее 
да се отуѓува на трето лице, а доколку престане 
потребата од истото, примателот да го врати во 
сопственост на Општина Битола.
       

Член 4

 Се овластува Градоначалникот на 

Општина Битола да склучи договор со Добро-
волното противпожарно друѓтво Архангел за 
донацијата која што е предмет на оваа одлука.    

Член 5
Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/12   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 

донација на садови за собирање на отпад од 
Министерството за животна средина и 

просторно планирање на РСМ

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација на садови за собирање на отпад од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ, донесена на седни-
цата на Советот на Општината Битола одржана 
на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/11              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024), член 7 и член 10 
став 1 алинеја 2 од Законот за донации и спон-
зорства во јавните дејности (,,Службен весник 
на РМ“ бр.47/06...153/15) и член 70 од Статутот 
на Општина Битола (,,Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14, 20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржанa на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за примање на донација на садови за соби-

рање на отпад од Министерството за живот-
на средина и просторно планирање на РСМ

Член 1

 Со оваа Одлука, Општина Битола во 
својство на примател на донација ја прима 
донацијата од Министерството за животна 
средина и просторно планирање на РСМ од 
10.500 канти за собирање на отпад со специфи-
кации:
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л жолта 5250 парчиња 
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л зелена 5250 парчиња
Заедно со кантите, ЈП Комуналец во својство 
на примател на донација ја прима и дополни-
телната опрема која се состои од:
- Осовина за тркала:  9.262 парчиња
- Тркала за канти: 27.795 парчиња
                                                                           

Член 2 

 Донацијата во вид на добра се однесува 
на предметот на донација наведен во член 1 од 
оваа Одлука согласно спроведена постапка од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ од Проект EBRD 
Project Solid Waste Project No 5228 ECEPP 
ID:32091357 и Договор за реализација на Про-
ектот: Набавка на опрема за собирање на отпад 
и трансфер станици во ПЈЗ регион ЛОТ1: 
Набавка на канти и контејнери/ Supply of 
Equiyment for waste collection and transfer 
station in PSW Region -Lot 1 Supply of 
bins/containers со бр. на Договор: арх.бр. 
02-3245/1 од 29.07.2025год и арх.бр.03-315/1 од 
29.07.2025год 
 Точната вредност на донацијата за опре-
мата за собирање на отпад согласно Договорот 
за Лот 1 потпишан помеѓу Министерството за 
животна средина и просторно планирање и 
Симпекс Битола за 18 општини во Пелагони-
скиот и Југозападниот регион е во висина од 
2.329.838,00 евра.

Член 3

 Донацијата не создава директна корист 

за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 4

 Се овластува  Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со давате-
лот на донацијата со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на користење на донацијата.
 

Член 5

Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/13             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

донација во вид на добра на                                               
ЈП Комуналец Битола 

 Се објавува Одлуката за давање на дона-
ција во вид на добра на ЈП Комуналец Битола, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/12                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен  
весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 став 1 алинеја 36 од 
Статутот на Општина Битола („Службен глас-
ник на Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) а во врска со член 6 став 1 и 
член 10 став 1 алинеја 2 од Законот за донации 

и спонзорства во јавните дејности („Службен  
весник на РМ” бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 
153/15), Советот на Општина Битола на седни-
цата одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на донација во вид на добра на 

ЈП Комуналец Битола 

Член 1

 Со оваа Одлука се дава донација во вид 
на добра –опрема за собирање на отпад- набав-
ка на канти и контејнери на ЈП Комуналец 
Битола во својство на примател на донација и 
тоа 10 500 канти за собирање на отпад со спец-
ификации:
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л жолта 5250 парчиња 
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л зелена 5250парчиња
Заедно со кантите, ЈП Комуналец во својство 
на примател на донација ја прима и дополни-
телната опрема која се состои од:
- Осовина за тркала:  9.262 парчиња
- Тркала за канти: 27.795 парчиња

Член 2

 Донацијата во вид на добра се однесува 
на предметот на донација наведен во член 1 од 
оваа Одлука согласно спроведена постапка од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ од Проект EBRD 
Project Solid Waste Project No 5228 ECEPP 
ID:32091357 и Договор за реализација на Про-
ектот: Набавка на опрема за собирање на отпад 
и трансфер станици во ПЈЗ регион ЛОТ1: 
Набавка на канти и контејнери/ Supply of 
Equiyment for waste collection and transfer 
station in PSW Region -Lot 1 Supply of 
bins/containers со бр. на Договор: арх.бр. 
02-3245/1 од 29.07.2025год и арх.бр.03-315/1 од 
29.07.2025год 
 Точната вредност на донацијата за опре-
мата за собирање на отпад согласно Договорот 
за Лот 1 потпишан помеѓу Министерството за 
животна средина и просторно планирање и 
Симпекс Битола за 18 општини во Пелагони-
скиот и Југозападниот регион е во висина од 
2.329.838,00 евра.

Член 3

 Се овластува Градоначалникот  на 
Општина Битола да склучи договор со ЈП 
Комуналец Битола за донацијата која што е 
предмет на оваа одлука.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/14   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 
донација за изработка на Основен Инфра-

структурен Проект

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација за изработка на Основен Инфраструк-
турен Проект, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/13         ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и 36  став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа („Служ-
бен весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024), член 7 од Законот за 
донации и спонзорства во јавните дејности 
(„Службен весник на РМ“ бр. 47/06....153/15) и 
член 70 од Статутот на Општина Битола 
(Службен гласник на Општината Битола 
бр.10/05,  17/08,  08/19,  14/20,  19/20 и 5/21), 
Советот на Општина Битола на седницата 
одржана на ден 27.11.2025 година, донесе
                                                                   

О Д Л У К А
за примање на донација за изработка на 

Основен Инфраструктурен Проект

Член 1

 Со Оваа одлука Општина Битола во 
својство на примател ја прима донацијата од 
странa на ЛИДЛ Северна Македонија ДООЕЛ 
Скопје во форма на добра и услуги – Основен 
Инфраструктурен Проект за Новопредвидена 
улица за пристап до Маркет Лидл Ф120, на 
локација на Хотел КЕОПС, со намера да изра-
боти проектно-техничка доментација за повр-
шина од 5.290 м2..Вредноста на донацијата, во 
зависност од детално специфицирана понуда, 
ќе изнесува околу 767,050.00 денари без ДДВ.

Член 2

 Донацијата не создава директна корист 
за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 3

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи Договор со давате-
лот на донацијата со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на користење на донацијата.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/15    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.            на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката со која се овла-

стува Градоначалникот на Општина 
Битола за склучување на договор со Нацио-

налната мрежа против семејно и родово 
базирано насилство врз жените и децата

 Се објавува Одлуката со која се овласту-
ва Градоначалникот на Општина Битола за 
склучување на договор со Националната мрежа 
против семејно и родово базирано насилство 
врз жените и децата, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/14              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 а 
во врска со член 22 став 1 алинеја 7 од Законот 
за локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" бр.5/02 и „Службен весник на РСМ” 
бр.202/24), Советот на општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
со која се овластува Градоначалникот на 

Општина Битола за склучување на договор                
со Националната мрежа против семејно и 

родово базирано насилство                                         
врз жените и децата

Член 1

 Со оваа Одлука, се продолжува важно-
ста на Одлуката за сопствено учество на 
Општина Битола во реализација на проектот 
„Воспоставување на советодавен регионален 
центар за помош и поддршка на жртви на 
родово базирано и семејно насилство” 
бр.09-183/15 од 09.11.2022 година.
Општина Битола учествува со сопствени сред-
ства во реализација на проектот "Воспоставу-
вање на Советодавен регионален центар за 
помош и поддршка на жртви на родово базира-
но и семејно насилство".

Член 2
  
 Вкупната вредност на Проектот е 
1.000.000,00 денари. 

Член 3

 Временската важност на договорот се 
воспоставува за период од 3 (три) години и тоа 
за 2026, 2027 и 2028 година.

Член 4

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со насил-
ство Националната мрежа против семејно и 
родово базирано насилство врз жените и 
децата со кој подетално ќе се уредат меѓусеб-
ните права и обврски.

Член 5

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/16             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за формирање 

на Штаб за заштита и спасување на                     
Општина Битола

 Се објавува Одлуката за формирање на 
Штаб за заштита и спасување на Општина 
Битола, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/15                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 94 став 4 и член 110 
став 2 од Законот за заштита и спасување 
(,,Службен весник на РМ“ бр.36/04...106/16 и 
„Службен весник на РСМ“бр.83/2018, 
215/2021 и 124/2025), член 10 од Уредбата за 
видот, големината и организирањето на силите 
за заштита и спасување (,,Службен весник на 
РМ“ бр.12/06) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола (,,Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на седни-
цата одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за формирање на Штаб за заштита и спасу-

вање на Општина Битола

Член 1

 Се формира Штаб за заштита и спасу-
вање на Општина Битола во состав:
 1.Тони Коњановски - Командант на 
штабот
 2.Борче Димитровски - Началник на 
штабот
 3.Директор на ЈКП Водовод Битола - 
помошник на началникот на штабот за опера-
тивни работи
 4. Директор на ЈЗУ Клиничка Болница 
Битола - помошник на началникот на штабот за 
прва медицинска помош
 5. Командир на ТППЕ Битола - помош-
ник на Началникот на штабот за заштита и 
спасување од пожари
 6. Претседател на Црвен крст Битола - 
помошник на началникот на штабот за згрижу-
вање и евакуација
 7. Директор на ЈП Стрежево - помошник 
на началникот на штабот за заштита и спасу-
вање од поплави
 
Се формира помошен персонал во состав: 
 1. Тони Маурдевски – извршител (адми-
нистратор)
 2. Стефанија Боцевска – извршител 
(администратор)
 3. Димитар Сталевски – извршител 

(курир-возач)
 4. Александар Ничков – извршител 
(курир-возач)
 

Член 2

 Штабот за заштита и спасување има 
задача да раководи со акциите за заштита и 
спасување и со единиците за заштита и спасу-
вање што ги формира општина Битола во 
случај на елементарни непогоди и во војна.

Член 3

 Со влегување во сила на оваа Одлука 
престанува да важи Одлуката бр.09-145/23 
донесена од 01.12.2021 година од Советот на 
Општина Битола.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/17             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Програмата за измена и 
дополнување на Програмата на финанси-
рање и изработка на Урбанистички плано-

ви на подрачјето на Општина Битола за 
2025 година

 Се објавува Програмата за измена и 
дополнување на Програмата на финансирање и 
изработка на Урбанистички планови на под-
рачјето на Општина Битола за 2025 година, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/16                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 39 и 40 од Законот за 
урбанистичко планирање (,, Службен весник 
на РСМ’’ бр. 32/20, 111/23, 171/24, 224/24 и 
40/25), член 22, став 1 точка 1 и член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа (,, 
Службен весник на Р.М.’’ бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општина Битола (,, Службен гласник 
на Општина Битола’’бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

П Р О Г Р А М А
за измена и дополнување на Програмата на 
финансирање и изработка на Урбанистички 
планови на подрачјето на Општина Битола 

за 2025 година

 1.Во Програмата на финансирање на 
изработка на Урбанистички планови на 
подрачјето на Општина Битола за 2025 година 
се врши измена и дополнување и тоа: 
Во точка 2, се додаваат нови точки:

2.23 - ДУП за Стрчин Блок 6, Општина Битола
2.24 - ДУП за МЗ Даме Груев Блок 18.1 (измени 
и дополнувања), Општина Битола
2.25 - ДУП за Индустриска Зона Квасара, 
Шеќерана и Пивара, Општина Битола

Во точка 3, се додава нова точка:
3.5 - Урбанистички план вон населено место за 
викенд населба на КП 98, КП 99, КП 101, КП 
106 и КП 107 КО Дихово – вон град, Општина 
Битола 

Во точка 7, се додава нова точка:
7.8 - УП со план за парцелација за спојување на 
ГП од УПВНМ за Индустриска зона Жабени, 
на КП 87/6, КП 87/7, КП 87/8, КП 87/15 и КП 
87/16, КО Породин, Општина Битола 

 2.Програмата влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/18   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Годишниот план за вработу-
вање во ЈОУДГ„Естреја Овадија Мара“Би-

тола за 2026 година                               

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Годишниот план за вработување 
во ЈОУДГ„Естреја Овадија Мара“Битола за 
2026 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/17                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа член 116 став 1 алинеја 11 од 
Законот за заштита на децата (,,Службен 
весник на РМ“бр.23/13...198/18 и „Службен 
весник на РСМ“бр.104/19...132/2025) и член 70 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е    
за давање согласност на Годишниот план за 

вработување во ЈОУДГ„Естреја Овадија 
Мара“Битола за 2026 година                               

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годиш-
ниот план за вработување во ЈОУДГ„Естреја 
Овадија Мара“Битола за 2026 година, 
Бр.01-174/1 од 01.08.2025 година.                                   

 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/19   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на КЈП „Нискоградба” 

Битола бр.01-946/1 од 06.12.2018 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на КЈП „Нискоградба“Битола 
бр.01-946/1 од 06.12.2018 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/18                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
КЈП „Нискоградба” Битола бр.01-946/1 од 

06.12.2018 година 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 

КЈП „Нискоградба“Битола бр.01-946/1 од 
06.12.2018 година, бр.02-1260/4 од 17.11.2025 
година.

2. Решението влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/20   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП СИЗ„Жабени“-

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП СИЗ„Жабени“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/19               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола, бр.52/25 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/21   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП „Комуналец“Би-

тола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП „Комуналец“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/20                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП „Комуналец“Битола 

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП „Комуналец“Битола, бр.02-541/3 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/22             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈКП „Водовод“

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈКП „Водовод“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/21                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈКП „Водовод“Битола 

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈКП „Водовод“Битола, бр.02-732/2 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/23             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на МЈП „Пелалинк“-

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на МЈП „Пелалинк“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/22                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
МЈП „Пелалинк“Битола

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
МЈП „Пелалинк“Битола, бр.02-117/4 од 
17.11.2025 година.

 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/24             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП за урбанистичко 

планирање, проектирање и инженеринг 
Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП за урбанистичко плани-
рање, проектирање и инженеринг Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/23               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП за урбанистичко планирање, проекти-

рање и инженеринг Битола

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за 
измена и дополнување на Статутот на 
ЈП за урбанистичко планирање, проектирање и 
инженеринг Битола, бр.02-77/2 од 17.11.2025 
година.

2. Решението влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/25              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 

8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП „Пазари“Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП „Пазари“Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/24               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП „Пазари“Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП „Пазари“Битола, бр.02-210/3 од 18.11.2025 
година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/26             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈППЈЛП“Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈППЈЛП“Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/25              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈППЈЛП“Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈППЈЛП“Битола, бр.02-253/3 од 17.11.2025 
година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/27          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање и именување на член во 
Училишен одбор на

ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
и именување на член во Училишен одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/26                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 106 став 2 од Зако-
нот за основното образование (,,Службен 
весник на РМ“ бр.161/19 и 229/20) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола, на седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на член во 
Училишен одбор на ООУ„Тодор Ангелев-

ски“ Битола

 1. Од член во Училишен одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола
, се разрешува: 
- Васко Костески, 

 А се именува – Јованка Вељановска, 
ул.„Смилево“бр.59, Битола, дипл.наставник

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/28            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на ЈП„Пазари“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП 
„Пазари” Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/27                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈП„Пазари“Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Мирјана Митревска,
-Марина Костовска,

- Александар Настевски,
- Марјан Чому и 
- Владимир Крстевски
 од Управниот одбор на ЈП „Пазари“Би-
тола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/29           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈП„Пазари“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП„Паза-
ри“Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/28                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП„Пазари“Битола
1
 СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Стојан Христовски и
-Александар Дамчевски 

 од Надзорниот одбор на ЈП„Пазари“Би-
тола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/30            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од  
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Управниот одбор на 
КЈП„Нискоградба“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на КЈП „Ни-
скоградба” Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/29                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  КЈП„Нискоградба“Битола

 3.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

-Игор Дрангоски,
-Борче Домазетовски,
-Силвија Паспал Кајтез,
-Иванчо Ѓорѓијовски и 
-Марија Тренкоска Димитриевска

 од Управниот одбор на КЈП „Нискоград-
ба“Битола
 
 4.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/31              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во  Надзорниот одбор на 
КЈП„Нискоградба“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на КЈП„Ни-
скоградба“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/30                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  КЈП„Нискоградба“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Стојан Христовски 
-Мартина Мишевски,
-Георгина Ружин, 
-Јасмина Ристаноска и
-Александар Петровски 

 од Надзорниот одбор на КЈП„Ниско-
градба“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/32             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Управниот одбор на  
ЈКП„Водовод“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈКП„Во-

довод“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/31                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈКП„Водовод“Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Елена Дамчевска,
- Слободан Симоновски,
- Снежана Трајковска,
- Виктор Чурлиновски,
- Наталија Илиевска,
- Дарко Спировски,
- Флип Радивчев и
- Ицо Велјановски,

 од Управниот одбор на ЈКП„Водовод“-
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/33                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 

Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈКП„Водовод“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈКП„Во-
довод“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/32                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈКП„Водовод“Битола

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Димитар Аневски,
- Дејан Јовановски,
- Александар Споа и
- Јулија Дамчевска
од Надзорниот одбор на ЈКП„Водовод“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/34              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на  ЈППЈЛП Битола

Се објавува Решението за разрешување на 
членовите во Управниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/33                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.    на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈППЈЛП Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
- Маја Петровска,
- Ирена Вангеловска,
- Пеце Ѓелевски,
- Благој Нечаковски и 
- Јулијана Кечевска
од Управниот одбор на ЈППЈЛП Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/35              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/34                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на ЈППЈЛП Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Даниела Петкоска,
- Благојче Ѓоршевски,
- Билјана Ристевска Стојчевска и
- Александар Велјановски

 од Надзорниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/36            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за
разрешување на членовите во                                                                       

Управниот одбор на  ЈП „Комуналец“Бито-
ла

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП „Кому-
налец“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/35                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈП „Комуналец“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Катерина Секулоска,
- Катица Поповска-Андоновска,
- Мима Ефтимовска,
- Петар Брајановски
- Ирена Јовковска и 
- Никола Крстаноски
 од Управниот одбор на ЈП „Комуналец“-
Битола
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/37                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Надзорниот одбор на 

ЈП „Комуналец“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП „Ко-
муналец“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/36                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП „Комуналец“Битола
  
 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

-Лидија Којдовска,
-Љубомир Тошески и
-Елица Цветковска 

 од Надзорниот одбор на ЈП „Комуна-
лец“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/38             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.
 

Бр.08-1214/37            ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а        Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Владимир Стефановски,
- Оливера Тодоровска,
- Велимир Костовски,
- Борче Наумовски и 
- Марија Ѓелевска
 од Управниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/39            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈПЗУП-
ПИ Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/38               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Кристина Димитријовска,
- Дарко Петковски и
- Стевче Шкрековски 
 од Надзорниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/40   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членот во                                                         
Управниот одбор на 

МЈП „Пелалинк“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на МЈП „Пе-
лалинк“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/39                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членот во Управниот 

одбор на  МЈП „Пелалинк“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВА лицето 
-Љупчо Ивановски
 од Управниот одбор на МЈП „Пела-
линк“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/41            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
МЈП „Пелалинк“Битола

Бр.08-1214/40                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  МЈП „Пелалинк“Битола
 
 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Катица Поповска Андоновска,
- Александар Ноневски и
- Татјана Трајчевска 
 од Надзорниот одбор на МЈП „Пела-
линк“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/42              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во  Управниот одбор на  
ЈП СИЗ„Жабени“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП СИЗ„-
Жабени“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/41                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на ЈП СИЗ„Жабени“Битола

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Верче Бошовска,
- Вида Стојанова,
- Горан Ѓурчиновски,
- Николче Јовковски,
- Игор Мурговски и
- Зоран Бабинкостов

 од Управниот одбор на ЈП СИЗ„Жабе-
ни“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/43            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП СИЗ„-
Жабени“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/42               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП СИЗ„Жабени“Битола

  1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Љубчо Петровски,
- Лидија Богдановска
- Мирјана Т.Христовска и
- Весна Лозановска 
 од Надзорниот одбор на ЈП СИЗ„Жабе-
ни“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/44   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Пазари“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Пазари“ Битола, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/43                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 

14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на ЈП „Пазари“ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП „Пазари“ Битола се 
назначуваат:
- Ленче Волчевска – дипл.машински инженер, 
ул.„Раштанска“бр.8 Горно Оризари
- Мартина Мишевски – дипл.менаџер во био-
техника, с.Цапари 
- Наталија Кајчевска – магистер по општо 
машинство, ул.„Бул.1-ви Мај“бр.28 
- Бранка Стојаноски – дипл.економист, ул.„-
Бонде Скерлевски“бр.6/2
- Јасмина Бошевска – дипл.наставник, ул.„Со-
лунска“бр.17А
- Деанчо Јовановски – дипл.економист, ул.„Ин-
дустриска“бр.11
- Ирена Сталевска – дипл.правник, ул.„Даме 
Груев“бр.137д
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/45            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             

Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/44                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈП „Пазари“ Битола се 
назначуваат:
- Благица Талевска – дипл.економист, ул.„Сми-
левски Конгрес“бр.11/15
- Александар Настевски – магистер на правни 
науки, ул.„Тошо Даскало“бр.30/7
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/46               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на КЈП „Нискоградба“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на КЈП „Нискоградба“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/45                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на КЈП „Ниско-
градба“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во КЈП „Нискоградба“ 
Битола се назначуваат:
- Александра Гичевска – дипл.јавен админи-
стратор, ул.„Дебарска“бр.14
- Силвија Паспал Кајтез – дипл.инженер техно-
лог, ул.„Партизанска“бр.89/9 
- Ирена Вангеловска – магистер по економски 
науки, ул.„Цар Самоил“бр.77
- Горан Николовски – дипл.инженер технолог, 
ул.„Славко Лумбарко“бр.22
- Ангела Димовска – магистер по безбедност 
при работа, с.Логоварди
- Игор Дрангоски – магистер по економски 
науки, ул.„Бонде Скерлевски“бр.12/10
- Кристијан Здравковски – дипл.правник, ул.„-

Филип Втори Македонски“бр.98/11

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/47                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.             на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на КЈП „Нискоградба“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на КЈП „Нискоградба“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/46                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на КЈП „Ниско-
градба“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во КЈП „Нискоградба“ 
Битола се назначуваат:
- Христина Плушкоска – дипл.економист, ул.„-
Кристин Чулакоски “бр.84
- Марија Гацовска – дипл.правник, ул.„Карпо-
ш“бр.12/1/17
- Зоран Соклевски – магистер по сообраќајно 
инженерство, ул.„Прилепска“бр.60А/28
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/48             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/47                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 

Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈКП „Водовод“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈКП „Водовод“ Битола се 
назначуваат:
- Ицо Велјановски – дипл.економист, с.Добру-
шево, Могила
- Ана Петковска – дипл.економист, ул.„Бранко 
Радичевиќ“бр.10
- Стевче Богојовски – дипл.машински инженер, 
ул.„Јанко Палигора“бр.1/22
- Кристина Тодоровска – дипл.инженер по ком-
пјутерски науки, ул.„Довлеџик“бр.121 
- Дијана Јовановска – дипл.менаџер по осигу-
рување, ул.„Крушевска Република“бр.19/25
- Никола Гацоски – дипл.економист, ул.„Со-
лунска“бр.198/8
- Петар Брајановски – дипл.правник, ул.„Ле-
ринска“бр.7
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/49          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                          
Надзорен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/48                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈКП „Водо-
вод“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈКП „Водовод“ Битола се 
назначуваат:
- Димитар Аневски – д-р на економски науки, 
ул.„Стив Наумов“бр.192
- Кристина Бошевска – дипл.економист, ул.„-
Григор Прличев“бр.1/21
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/50            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈППЈЛП Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/49              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 
членови на Управен одбор на ЈППЈЛП 

Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈППЈЛП Битола
се назначуваат:
- Благоја Илиевски – дипл.економист, ул.„Бон-
де Скерлевски“бр.7
- Офелија Бејковска – дипл.медицинска сестра 
специјалист по интезивна нега, с.Крклино
- Елена Димовска – дипл.политиколог, ул.„Цве-

тан Димов“бр.94
- Владимир Крстевски – магистер по информа-
тика, ул.„Иљчо Стојановски“бр.54
- Татјана Василјевска – дипл.економист, ул.„-
Филип Втори Македонски“бр.27/21
- Марјан Чому - дипл.правник, ул.„Димо Хаџи 
Попов“бр.10
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/51            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈППЈЛП Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/50               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 

Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 
членови на Надзорен одбор на ЈППЈЛП 

Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈППЈЛП Битола
се назначуваат:
- Даниела Чешелкоска – дипл.економист, 
ул.„Тошо Даскало“бр.4А
- Иво Делиќ – магистер по правни науки, ул.„И-
гњат Атанасовски“бр.35-15
- Билјана Ристевска Стојчевска – дипл.јавен 
администратор, ул.„Мариово“бр.6
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/52         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/51               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈП „Комуналец“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП „Комуналец“ Битола
се назначуваат:
- Адријана Костовска – магистер по преработка 
на анимални производи, ул.„Крушевска Репу-
блика“бр.19/6
- Илија Илијевски – дипл.економист, ул.„Игњат 
Атанасовски“бр.51/12
- Љупчо Петровски – дипл.електро инженер, 
ул.„Карпош“бр.5/1/10
- Лидија Којдовска – дипл.економист, ул.„8-ми 
Септември“бр.10А, Горно Оризари
- Катица Поповска Андоновска - дипл.правник, 
ул.„Светозар Поповски“бр.67, с.Кравари
- Ирена Јовковска – дипл.сообраќајен инженер, 
ул.„Мара Јосифова“бр.4
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/53         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 

8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола

Се објавува Решението за назначување вршите-
ли на должност членови на                             Над-
зорен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/52              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈП „Комуна-
лец“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈП „Комуналец“ Битола се 
назначуваат:

-Љубомир Тошевски – дипл.економист, 
ул.„Јонче Мурџевски“бр.8
- Марија Наумовска – магистер на правни 
науки, ул.„Блаже Рогозинаро“бр.82 
- Александар Велјановски – дипл.машински 
инженер, ул.„Никола Ѓеоргиевски - 
Никлец“бр.43
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 

Битола“.
Бр 09-129/54          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈПЗУППИ Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/53                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на ЈПЗУППИ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈПЗУППИ Битола
се назначуваат:

- Златко Чукалев – дипл.машински инженер, 
ул.„Филип Втори Македонски“бр.64/31
- Владимир Костовски – дипл.сообраќаен 
инженер, ул.„Павел Шатев“бр.11/13
- Методија Нечаковски – дипл.сообраќаен 
инженер, ул.„Паца Ванчова“бр.39
- Јасмина Ристаноска – дипл.економист, 
ул.„Ванчо Јаневски“бр.68, Горно Оризари
- Александар Димитровски – дипл.инженер по 
безбедност за работа, ул.„Стрмашево“бр.2Е/2
- Вида Стојанова - дипл.правник, ул.„Лерин-
ска“бр.41/9
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/55   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈПЗУППИ Битола, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/54               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 

весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈПЗУППИ 
Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈПЗУППИ Битола а се 
назначуваат:

- Нина Котевска – дипл.правник, ул.„Љубој-
но“бр.53
- Александар Дамчевски – дипл.економист, 
ул.„Браќа Миладинови“бр.44
- Жарко Тодоровски – дипл.информатичар, 
с.Долно Оризари
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/56          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

 
Бр.08-1214/55                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
МЈП „Пелалинк“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во МЈП „Пелалинк“ Битола
се назначуваат:
- Горан Марковски – дипл. инженер по компју-
терски науки, с.Карамани
- Дејан Мијајлевски – дипл.економист, ул.„Па-
ца Ванчова“бр.20/2
- Тони Степановски – дипл.сообраќаен инже-
нер, ул.„Васил Брклевски“бр.23
- Снежана Трајковска – дипл.биолог ПМФ, 
ул.„Партизанска“бр.48/22 
- Сашо Илијовски – магистер по инженерство 
за заштита на животна средина, ул.„Младински 
Бригади“бр.5/5-8 
- Марија Богоев – дипл.економист, ул.„Лавчан-
ски пат“бр.13
-Габриела Николовска - дипл.правник, 
ул.„Трајче Магловски“бр.6
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/57           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на МЈП „Пелалинк“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/56                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на
МЈП „Пелалинк“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во МЈП „Пелалинк“ Битола а 
се назначуваат:

- Мирјана Митревска – дипл.електро инжинер, 
ул.„Ѓорги Наумов“бр.12

- Слободан Кезуновски – дипл.правник, 
ул.„Бул.АСНОМ“бр.172-2/5, Скопје
- Борче Наумовски – дипл.сообраќаен инженер, 
ул.„Филип Втори Македонски“бр.37/3-17
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/58             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/57              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП СИЗ„Жабени“ Битола
се назначуваат:
- Снежана Петковска – дипл. одделенски 
Наставник, ул.„Партизанска“бр.85-1/4
- Силвана Печалева – дипл.инженер по инду-
стриско инженерство и менаџмент, ул.„Мирче 
Ацев“бр.5
- Марјанче Ѓуровски – дипл.економист, ул.„-
Минела Бабуковски“бр.2/1-15
- Николче Јовковски – дипл.електро инженер, 
с.Бистрица
- Васко Стојановски – дипл.економист, ул.„Ни-
ко Фундали“бр.16А/17 
- Слободан Симоновски – магистер на правни 
науки, ул.„13-та“бр.21
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/59        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                            Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

 
Бр.08-1214/58                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на
ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈП СИЗ„Жабени“ Битола а 
се назначуваат:

- Флип Радивчев – дипл.менаџер по осигуру-
вање, ул.„Борис Бастеро“бр.12
- Лидија Богдановска – дипл.правник, ул.„Аб-
дул Ќерим Паша“бр.19
- Елена Станковска – магистер по економски 
науки, ул.„Арон Ароести“бр.68
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/60            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање и именување на членови во Управни-
от Одбор на ЈОУ Дом за стари лица „Сју 

Рајдер“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
и именување на членови во Управниот Одбор 
на ЈОУ Дом за стари лица „Сју Рајдер“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/59                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 183 од Законот за 
социјална заштита (,,Службен весник на РСМ“ 
бр.104/19), член 36 од Законот за локална само-
управа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на членови во 

Управниот Одбор на  ЈОУ Дом за стари 
лица „Сју Рајдер“Битола

 1. Од Управниот одбор на ЈОУ Дом за 
стари лица „Сју Рајдер“Битола, се разрешува-
ат:

- Маре Стојменова Мицевска и
- Гордана Костовска 

СЕ ИМЕНУВААТ: 

-Катерина Петровска - дипл.одделенски 
наставник, ул.„Наум Наумовски - Борче“бр.4
- Симона Цветановска – дипл.инженер техно-
лог, ул.„Крушевска Република“бр.19/71  

 2.  Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/61         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски  

 
   



 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за обезбедување 
надзор над работите за градежни работи за 
опремување на простор за воспоставување 

на услугата „Дневен центар за активно 
стареење на стари лица“

 Се објавува Одлуката за обезбедување 
надзор над работите за градежни работи за 
опремување на простор за воспоставување на 
услугата „Дневен центар за активно стареење 
на стари лица“, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/1                      ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр.5/02 и „Службен весник на РСМ“ бр.202/24) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(Службен гласник на Општината Битола 
бр.10/05, 17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

СТР.18-БРОЈ 17 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА

О Д Л У К А
за обезбедување надзор над работите за 

градежни работи за опремување на простор 
за воспоставување на услугата „Дневен 

центар за активно стареење на стари лица“

Член 1
          
 Со ова Одлука се обезбедува надзор над 
работите за градежни работи за опремување на 
простор за воспоставување на услугата 
„Дневен центар за активно стареење на стари 
лица“ во рамките на добиениот грант за проек-
тот за подобрување на социјалните услуги, од 
страна на Министерството за социјална поли-
тика, демографија и млади како дел од Третиот 
повик за развој на социјалните услуги и соглас-
но потпишаниот договор за грант за воспоста-
вување на социјални услуги помеѓу МСПДМ, 
ЦКРСМ - ОО Битола и Општина Битола, преку 
економски оператор избран во постапка за 
јавна набавка. Центарот е лоциран на улица 
Филип Втори Македонски бр.54 во Битола, во 
склоп на зградата на Општинската организа-
ција на Црвен крст Битола.

Член 2

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/3          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 
трајно  користење, одржување и управу-
вање на oбјектот „Пчеличка“ на Јавната 
општинска установа за деца – Детска гра-
динка „Мајски Цвет“ во  Општина Битола

 Се објавува за давање на трајно  кори-
стење, одржување и управување на oбјектот 
„Пчеличка“ на Јавната општинска установа за 
деца – Детска градинка „Мајски Цвет“ во  
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/2             ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член  36 став 1 точка 15  
од Законот за локална самоуправа ( „Службен 
весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 44 од 
Законот за користење и располагање со ствари-
те во општинска сопственост („Службен 
весник на РСМ“ бр.78/2015, 106/2015, 
153/2015, 190/2016, 21/2018, 101/2019, 
275/2019, 122/2021),  Советот на Општина 
Битола на  седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на трајно  користење, одржување 

и управување на oбјектот „Пчеличка“ на 
Јавната општинска установа за деца – 

Детска градинка „Мајски Цвет“ во  
Општина Битола

Член 1

 Со оваа одлука се уредува давањето на 
користење,одржување и управување на објек-
тот „Пчеличка“ на Јавната општинска установа 

ВТОРНИК, 02.12.2025

за деца - Детска градинка „Мајски Цвет“  
Битола, како и други прашања во врска со 
функционирањето на објектот ( во понатамош-
ниот текст „Пчеличка“)

Член 2

 Објектот „Пчеличка“  е изграден  со 
средства од Министерствотот за социјална 
политика, демографија и млади и Општина 
Битола а опремувањето со средства на Мини-
стерствотот за социјална политика, демогра-
фија и млади Скопје. 

Член 3

 Објектот „Пчеличка“  Битола, ќе го 
користи, одржува и управува Јавната општин-
ска установа за деца - Детска градинка „Мајски 
Цвет“ Битола.
Јавната општинска установа за деца - Детска 
градинка „Мајски Цвет“  Битола е должна при 
користењето, одржувањето и управувањето со 
објектот да постапува согласно законските про-
писи.
За предавањето на објектот и опремата во 
истиот на Јавната општинска установа за деца - 
Детска градинка „Мајски Цвет“,  Општина 
Битола, ќе се состави записник.

Член 4

 Јавната општинска установа за деца - 
Детска градинка „Мајски Цвет“ Битола, не  
може објектот да го дава под закуп и на кори-
стење на друго физичко или правно лице и да 
го става под хипотека.

Член 5

 Директорот на Јавната општинска уста-
нова за деца - Детска градинка „Мајски Цвет“  
Битола, се обврзува да ги преземе сите потреб-
ни активности согласно законските прописи со 
цел отпочнување со работа на објектот.

Член 6

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/4   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

трајно користење без надоместок на 
движни ствари  за потребите на Културен и 

информативен центар Битола

 Се објавува Одлуката за давање на 
трајно користење без надоместок на движни 
ствари  за потребите на Културен и информати-
вен центар Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/3             ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 5 и 
член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр. 
05/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 16 точка 5 и член 22 
точка 36 Статутот на Oпштината Битола 
(,,Службен гласник на Oпштината Битола“ бр. 
10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Одлу-
ката за примање на трајно користење на 
движни ствари на општина Битола за потреби-
те на Културен и информативен центар Битола 
(„Службен гласник на Општина Битола со 
бр.03/23 од 21.02.2023 година), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана ден 
27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на трајно користење без надоме-

сток на движни ствари  за потребите на 
Културен и информативен центар Битола

Член 1

 Со оваа Одлука Општина Битола ги 
дава на трајно користење без надоместок 
движни  ствари согласно спецификацијата во 
прилог набавени во проектот Smart4You2 на 
Културен и информативен центар Битола. 

Член 2

 Движните ствари предмет на оваа 
одлука, дефинирани во член 1 на истата, се 
даваат на трајно користење без надоместок од 
Општина Битола за потребите на Културен и 
информативен центар Битола.
 

  Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/5             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за определување 

на висината на благајничкиот максимум

 Се објавува Одлуката за определување 
на висината на благајничкиот максимум, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/4                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа (,,Сл.весник на 
РМ‘‘бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 

Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) и член 7а од Законот платен 
промет (,,Службен весник на РМ ‘‘32/1, 50/01, 
52/01, 37/02, 41/02, 61/02, 42/03 и 13/06), Сове-
тот на Општина Битола, на седницата одржана 
на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за определување на висината на благајнич-

киот максимум

Член 1

 Со  оваа  одлука се определува висината 
на благајничкиот максимум што може да се 
подигни и држи во готови пари .

Член  2

 Висината на благајничкиот максимум 
на готови пари кој може да се држи во благајна-
та изнесува 100.000,00 денари
Висината на благајничкиот максимум на 
готови пари-девизни средства кој може да се 
држи во касата изнесува до
          -3.000 евра од програма АО
          -3.000 евра од програма ЕО  
          -3.000 евра од програма ДО
Висината на бонови за гориво која може да се 
држи во благајна изнесува 200.000 денари.

Член 3

 Средствата од благајничкиот максимум 
може да се користат за плаќање на производи и 
услуги кои поединечно не може да бидат 
повеќе од 6.000 денари.

Член 4

 Условите и начинот на наплата  како и 
располагањето и плаќањето со пари ќе биде 
согласно Упатството донесено од страна на 
Министерот за финансии.

Член  5

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/6          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за продажба на 
недвижна ствар во сопственост на Општи-
на Битола со електронско јавно наддавање

 Се објавува Одлуката за продажба на 
недвижна ствар во сопственост на Општина 
Битола со електронско јавно наддавање, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/5                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
22, член 23, член 24, член 25, член 26, член 27, 
член 28, член 29 и член 67 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост (“Службен весник на Република 
Македонија” бр.78/15 и “Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.101/19 и 
275/19), член 22 став (1) точка 36 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Службен глас-
ник на Општина Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за продажба на недвижна ствар во сопстве-

ност на Општина Битола со                          
електронско јавно наддавање

Член 1
       
 Со оваа Одлука на Советот на Општина 
Битола се продава недвижна ствар сопственост 
на Општина Битола, запишана во ИЛ бр.92301 
за КО Битола 1/2, лоцирана на:
КП 17595/1, м.в.Хераклеа, бр. на згр.39, нам.на 
згр.А2,  влез 1, кат 1, нам.на пос.дел од згр.ДП, 
со повр. од 633 м2
   КП 17595/1, м.в.Хераклеа, бр. на згр.39, 
нам.на згр.А2,  влез 1, кат ПР, нам.на пос.дел од 
згр.ДП, со повр. од 582 м2
       Почетната цена на недвижноста при про-
дажбата ќе биде проценета согласно со Мето-
дологијата за процена на пазарна вредност на 
недвижен имот донесена врз основа на Законот 
за процена. 

Член 2

 Се задолжува новиот сопственик да го 
реконструира постоечкиот објект во рок од 2 
години согласно со намената по важечкиот 
детален урбанистички план во моментот на 
продажба.
       Доколку во рок од 2 години новиот сопстве-
ник не ја заврши реконструкцијата, да му се 
раскине договорот и недвижниот имот-објект 
со еднострана изјава дадена од градоначалник 
да премине во сопственост на општина Битола.

Член 3
       Се овластува градоначалникот на Општина 
Битола да склучи договор со кој подетално ќе 
се регулира начинот на продажба на објектот 
од член 1 на оваа Одлука.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/7              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 

гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

деловен простор на 8 (осум) години во закуп 
со ЕЈН во објект сопственост на Општина 

Битола во с.Цапари

 Се објавува Одлуката за давање на дело-
вен простор на 8 (осум) години во закуп со ЕЈН 
во објект сопственост на Општина Битола во 
с.Цапари, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/6                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
36, 37, 38 и член 39 од Законот за користење и 
располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр.78/15, 106/15, 153/15 190/16, 21/18 и „Служ-
бен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.101/19, 275/19 и 122/21), член 22 став (1) 
точка 36 и член 70 од Статутот на Општина 
Битола („Службен гласник на Општина 
Битола“ бр.10/15, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општина Битола на седница-
та одржана на ден 27.11 2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на деловен простор на 8 (осум) 
години во закуп со ЕЈН во објект сопстве-

ност на Општина Битола во с.Цапари

Член 1

 Со оваа Одлука, Општина Битола дава 
деловен простор на 8 (осум) години во закуп со 
ЕЈН што се наоѓа во објект во с.Цапари, запи-
шан во Имотен лист бр.2248 за КО Цапари и 
лоциран на КП бр.2251, со вкупна површина од 
78 м2 во сопственост на Општина Битола.

Член 2

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола со најповолниот наддавач да 
склучи договор со кој ќе се регулираат правата 
и обврските на страните на договорот во однос 
на користењето на деловниот простор во објек-
тот во с.Цапари, сопственост  на Општина 
Битола.

Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/8              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање во 
закуп со надоместок на недвижни ствари                               
за период од 4 (четири) години во сопстве-

ност на Општина Битола со                                      
електронско јавно наддавање

 Се објавува Одлуката за давање во закуп 
со надоместок на недвижни ствари за период 
од 4 (четири) години во сопственост на Општи-
на Битола со електронско јавно наддавање, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/7                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
36, член 37, член 38 и член 67 од Законот за 
користење и располагање со стварите во 

државна сопственост и со стварите во општин-
ска сопственост (“Службен весник на Републи-
ка Македонија” бр.78/15 и “Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.101/19 и 
275/19), член 22 став (1) точка 36 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Службен глас-
ник на Општина Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе 

О Д Л У К А
за давање во закуп со надоместок на 

недвижни ствари за период од 4 (четири) 
години во сопственост на Општина Битола 

со електронско јавно наддавање

Член 1

 Со оваа Одлука на Советот на Општина 
Битола се даваат во закуп:
- Киоск бр.1 со површина од 9,4 м2 прибележан 
на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.2 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.3 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.4 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.5 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.6 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.7 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.8 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.9 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.10 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.11 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.12 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.13 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.14 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.15 со површина од 14,44 м2 прибе-

лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.16 со површина од 28,88 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола

       Надоместокот за закупнина на недвижните 
ствари што се даваат во закуп изнесува 0,5% од 
проценетата вредност на недвижната ствар и 
истата претставува почетна цена во постапката 
за електронско јавно наддавање.

Член 2

 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на користење на 
објектите од член 1 на оваа Одлука.

Член 3
Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/9            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски  

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за пренесување 
на правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 

ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Одлуката за пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 
ЈППЈЛП Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/8            ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа член 38 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 20/19 и 
5/21) и член 41, 42 и член 45 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост („Службен весник на РМ“ 
бр.78/15 и „Службен весник на РСМ“ бр.101/19 
и 275/19), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за пренесување на правото на сопственост 
на движна ствар патничко моторно возило 

без надоместок на ЈППЈЛП Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило сопственост на 
Општина Битола без надоместок на ЈППЈЛП 
Битола, и тоа следниво патничко моторно 
возило :
1. Патничко моторно возило
Марка : ЦИТРОЕН Ц4 1.6
Број на шасија : VF7NC5FS0BY554655
Боја : Црвена/77
Силина на мотор : 88 KW 
Рег. бр. : БТ 010 ДР
Год, на производство : 2011

Член 2

 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на пренесување 
на правото на сопственост од член 1 на оваа 
Одлука.

 Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/10        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.            на Советот  на Општина 
Б и т о л а                           Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за пренесување 
на правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 

ЈП „Комуналец“ Битола

 Се објавува Одлуката за пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на ЈП 
„Комуналец“ Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/9                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 38 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 20/19 и 
5/21), член 41, 42 и член 45 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост („Службен весник на РМ“ 
бр.78/15 и „Службен весник на РСМ“ бр.101/19 
и 275/19), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за пренесување на правото на сопственост 
на движна ствар патничко моторно возило 
без надоместок на ЈП „Комуналец“ Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар  пат-
ничко моторно возило  сопственост на Општи-
на Битола без надоместок на ЈП „Комуналец“ 

Битола, и тоа следниво патничко моторно 
возило :
1 Патничко моторно возило
Марка : ЦИТРОЕН Ц4 1.6
Број на шасија : VF7NC5FS0BY554657
Боја : Црна/20
Силина на мотор : 88 KW
Рег бр. : БТ 011 ДР
Год. на производство : 2011

Член 2
 
 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на пренесување 
на правото на сопственост од член 1 на оваа 
Одлука.
      

Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/11             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 
донација во вид на добро на Доброволно 

противпожарно друштво Архангел Битола

 Се објавува Одлуката за давање на дона-
ција во вид на добро на Доброволно противпо-
жарно друштво Архангел Битола, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/10                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), а во врска со член 10 став 1 
алинеја 2 од Законот за донација и за спонзор-
ства во јавните дејности („Службен весник на 
РМ“ бр.47/2006, 86/2008, 51/2011, 28/2014 и 
153/2015), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за давање на донација во вид на добро на 

Доброволно противпожарно друштво                
Архангел Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава донација во вид 
на добра на Доброволно противпожарно 
друштво Архангел Битола (во понатамошниот 
текст: примател на донацијата), и тоа следново 
моторно возило сопственост на Општина 
Битола:

1.Патничко моторно возило 
Марка : LADA NIVA 1.7 TNG
Рег. бр. : БТ 710 ЦБ
Година на производство : 2000
Тежина : 1010

Член 2

 Се обврзува примателот на донацијата 
да го репарира донираното возило и истото 
употребливо да го стави во функција на проти-
впожарна заштита.

Член 3

 Доброто определено во член 1 не смее 
да се отуѓува на трето лице, а доколку престане 
потребата од истото, примателот да го врати во 
сопственост на Општина Битола.
       

Член 4

 Се овластува Градоначалникот на 

Општина Битола да склучи договор со Добро-
волното противпожарно друѓтво Архангел за 
донацијата која што е предмет на оваа одлука.    

Член 5
Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/12   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 

донација на садови за собирање на отпад од 
Министерството за животна средина и 

просторно планирање на РСМ

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација на садови за собирање на отпад од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ, донесена на седни-
цата на Советот на Општината Битола одржана 
на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/11              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024), член 7 и член 10 
став 1 алинеја 2 од Законот за донации и спон-
зорства во јавните дејности (,,Службен весник 
на РМ“ бр.47/06...153/15) и член 70 од Статутот 
на Општина Битола (,,Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14, 20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржанa на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за примање на донација на садови за соби-

рање на отпад од Министерството за живот-
на средина и просторно планирање на РСМ

Член 1

 Со оваа Одлука, Општина Битола во 
својство на примател на донација ја прима 
донацијата од Министерството за животна 
средина и просторно планирање на РСМ од 
10.500 канти за собирање на отпад со специфи-
кации:
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л жолта 5250 парчиња 
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л зелена 5250 парчиња
Заедно со кантите, ЈП Комуналец во својство 
на примател на донација ја прима и дополни-
телната опрема која се состои од:
- Осовина за тркала:  9.262 парчиња
- Тркала за канти: 27.795 парчиња
                                                                           

Член 2 

 Донацијата во вид на добра се однесува 
на предметот на донација наведен во член 1 од 
оваа Одлука согласно спроведена постапка од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ од Проект EBRD 
Project Solid Waste Project No 5228 ECEPP 
ID:32091357 и Договор за реализација на Про-
ектот: Набавка на опрема за собирање на отпад 
и трансфер станици во ПЈЗ регион ЛОТ1: 
Набавка на канти и контејнери/ Supply of 
Equiyment for waste collection and transfer 
station in PSW Region -Lot 1 Supply of 
bins/containers со бр. на Договор: арх.бр. 
02-3245/1 од 29.07.2025год и арх.бр.03-315/1 од 
29.07.2025год 
 Точната вредност на донацијата за опре-
мата за собирање на отпад согласно Договорот 
за Лот 1 потпишан помеѓу Министерството за 
животна средина и просторно планирање и 
Симпекс Битола за 18 општини во Пелагони-
скиот и Југозападниот регион е во висина од 
2.329.838,00 евра.

Член 3

 Донацијата не создава директна корист 

за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 4

 Се овластува  Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со давате-
лот на донацијата со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на користење на донацијата.
 

Член 5

Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/13             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

донација во вид на добра на                                               
ЈП Комуналец Битола 

 Се објавува Одлуката за давање на дона-
ција во вид на добра на ЈП Комуналец Битола, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/12                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен  
весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 став 1 алинеја 36 од 
Статутот на Општина Битола („Службен глас-
ник на Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) а во врска со член 6 став 1 и 
член 10 став 1 алинеја 2 од Законот за донации 

и спонзорства во јавните дејности („Службен  
весник на РМ” бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 
153/15), Советот на Општина Битола на седни-
цата одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на донација во вид на добра на 

ЈП Комуналец Битола 

Член 1

 Со оваа Одлука се дава донација во вид 
на добра –опрема за собирање на отпад- набав-
ка на канти и контејнери на ЈП Комуналец 
Битола во својство на примател на донација и 
тоа 10 500 канти за собирање на отпад со спец-
ификации:
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л жолта 5250 парчиња 
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л зелена 5250парчиња
Заедно со кантите, ЈП Комуналец во својство 
на примател на донација ја прима и дополни-
телната опрема која се состои од:
- Осовина за тркала:  9.262 парчиња
- Тркала за канти: 27.795 парчиња

Член 2

 Донацијата во вид на добра се однесува 
на предметот на донација наведен во член 1 од 
оваа Одлука согласно спроведена постапка од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ од Проект EBRD 
Project Solid Waste Project No 5228 ECEPP 
ID:32091357 и Договор за реализација на Про-
ектот: Набавка на опрема за собирање на отпад 
и трансфер станици во ПЈЗ регион ЛОТ1: 
Набавка на канти и контејнери/ Supply of 
Equiyment for waste collection and transfer 
station in PSW Region -Lot 1 Supply of 
bins/containers со бр. на Договор: арх.бр. 
02-3245/1 од 29.07.2025год и арх.бр.03-315/1 од 
29.07.2025год 
 Точната вредност на донацијата за опре-
мата за собирање на отпад согласно Договорот 
за Лот 1 потпишан помеѓу Министерството за 
животна средина и просторно планирање и 
Симпекс Битола за 18 општини во Пелагони-
скиот и Југозападниот регион е во висина од 
2.329.838,00 евра.

Член 3

 Се овластува Градоначалникот  на 
Општина Битола да склучи договор со ЈП 
Комуналец Битола за донацијата која што е 
предмет на оваа одлука.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/14   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 
донација за изработка на Основен Инфра-

структурен Проект

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација за изработка на Основен Инфраструк-
турен Проект, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/13         ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и 36  став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа („Служ-
бен весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024), член 7 од Законот за 
донации и спонзорства во јавните дејности 
(„Службен весник на РМ“ бр. 47/06....153/15) и 
член 70 од Статутот на Општина Битола 
(Службен гласник на Општината Битола 
бр.10/05,  17/08,  08/19,  14/20,  19/20 и 5/21), 
Советот на Општина Битола на седницата 
одржана на ден 27.11.2025 година, донесе
                                                                   

О Д Л У К А
за примање на донација за изработка на 

Основен Инфраструктурен Проект

Член 1

 Со Оваа одлука Општина Битола во 
својство на примател ја прима донацијата од 
странa на ЛИДЛ Северна Македонија ДООЕЛ 
Скопје во форма на добра и услуги – Основен 
Инфраструктурен Проект за Новопредвидена 
улица за пристап до Маркет Лидл Ф120, на 
локација на Хотел КЕОПС, со намера да изра-
боти проектно-техничка доментација за повр-
шина од 5.290 м2..Вредноста на донацијата, во 
зависност од детално специфицирана понуда, 
ќе изнесува околу 767,050.00 денари без ДДВ.

Член 2

 Донацијата не создава директна корист 
за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 3

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи Договор со давате-
лот на донацијата со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на користење на донацијата.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/15    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.            на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката со која се овла-

стува Градоначалникот на Општина 
Битола за склучување на договор со Нацио-

налната мрежа против семејно и родово 
базирано насилство врз жените и децата

 Се објавува Одлуката со која се овласту-
ва Градоначалникот на Општина Битола за 
склучување на договор со Националната мрежа 
против семејно и родово базирано насилство 
врз жените и децата, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/14              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 а 
во врска со член 22 став 1 алинеја 7 од Законот 
за локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" бр.5/02 и „Службен весник на РСМ” 
бр.202/24), Советот на општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
со која се овластува Градоначалникот на 

Општина Битола за склучување на договор                
со Националната мрежа против семејно и 

родово базирано насилство                                         
врз жените и децата

Член 1

 Со оваа Одлука, се продолжува важно-
ста на Одлуката за сопствено учество на 
Општина Битола во реализација на проектот 
„Воспоставување на советодавен регионален 
центар за помош и поддршка на жртви на 
родово базирано и семејно насилство” 
бр.09-183/15 од 09.11.2022 година.
Општина Битола учествува со сопствени сред-
ства во реализација на проектот "Воспоставу-
вање на Советодавен регионален центар за 
помош и поддршка на жртви на родово базира-
но и семејно насилство".

Член 2
  
 Вкупната вредност на Проектот е 
1.000.000,00 денари. 

Член 3

 Временската важност на договорот се 
воспоставува за период од 3 (три) години и тоа 
за 2026, 2027 и 2028 година.

Член 4

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со насил-
ство Националната мрежа против семејно и 
родово базирано насилство врз жените и 
децата со кој подетално ќе се уредат меѓусеб-
ните права и обврски.

Член 5

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/16             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за формирање 

на Штаб за заштита и спасување на                     
Општина Битола

 Се објавува Одлуката за формирање на 
Штаб за заштита и спасување на Општина 
Битола, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/15                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 94 став 4 и член 110 
став 2 од Законот за заштита и спасување 
(,,Службен весник на РМ“ бр.36/04...106/16 и 
„Службен весник на РСМ“бр.83/2018, 
215/2021 и 124/2025), член 10 од Уредбата за 
видот, големината и организирањето на силите 
за заштита и спасување (,,Службен весник на 
РМ“ бр.12/06) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола (,,Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на седни-
цата одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за формирање на Штаб за заштита и спасу-

вање на Општина Битола

Член 1

 Се формира Штаб за заштита и спасу-
вање на Општина Битола во состав:
 1.Тони Коњановски - Командант на 
штабот
 2.Борче Димитровски - Началник на 
штабот
 3.Директор на ЈКП Водовод Битола - 
помошник на началникот на штабот за опера-
тивни работи
 4. Директор на ЈЗУ Клиничка Болница 
Битола - помошник на началникот на штабот за 
прва медицинска помош
 5. Командир на ТППЕ Битола - помош-
ник на Началникот на штабот за заштита и 
спасување од пожари
 6. Претседател на Црвен крст Битола - 
помошник на началникот на штабот за згрижу-
вање и евакуација
 7. Директор на ЈП Стрежево - помошник 
на началникот на штабот за заштита и спасу-
вање од поплави
 
Се формира помошен персонал во состав: 
 1. Тони Маурдевски – извршител (адми-
нистратор)
 2. Стефанија Боцевска – извршител 
(администратор)
 3. Димитар Сталевски – извршител 

(курир-возач)
 4. Александар Ничков – извршител 
(курир-возач)
 

Член 2

 Штабот за заштита и спасување има 
задача да раководи со акциите за заштита и 
спасување и со единиците за заштита и спасу-
вање што ги формира општина Битола во 
случај на елементарни непогоди и во војна.

Член 3

 Со влегување во сила на оваа Одлука 
престанува да важи Одлуката бр.09-145/23 
донесена од 01.12.2021 година од Советот на 
Општина Битола.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/17             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Програмата за измена и 
дополнување на Програмата на финанси-
рање и изработка на Урбанистички плано-

ви на подрачјето на Општина Битола за 
2025 година

 Се објавува Програмата за измена и 
дополнување на Програмата на финансирање и 
изработка на Урбанистички планови на под-
рачјето на Општина Битола за 2025 година, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/16                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 39 и 40 од Законот за 
урбанистичко планирање (,, Службен весник 
на РСМ’’ бр. 32/20, 111/23, 171/24, 224/24 и 
40/25), член 22, став 1 точка 1 и член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа (,, 
Службен весник на Р.М.’’ бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општина Битола (,, Службен гласник 
на Општина Битола’’бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

П Р О Г Р А М А
за измена и дополнување на Програмата на 
финансирање и изработка на Урбанистички 
планови на подрачјето на Општина Битола 

за 2025 година

 1.Во Програмата на финансирање на 
изработка на Урбанистички планови на 
подрачјето на Општина Битола за 2025 година 
се врши измена и дополнување и тоа: 
Во точка 2, се додаваат нови точки:

2.23 - ДУП за Стрчин Блок 6, Општина Битола
2.24 - ДУП за МЗ Даме Груев Блок 18.1 (измени 
и дополнувања), Општина Битола
2.25 - ДУП за Индустриска Зона Квасара, 
Шеќерана и Пивара, Општина Битола

Во точка 3, се додава нова точка:
3.5 - Урбанистички план вон населено место за 
викенд населба на КП 98, КП 99, КП 101, КП 
106 и КП 107 КО Дихово – вон град, Општина 
Битола 

Во точка 7, се додава нова точка:
7.8 - УП со план за парцелација за спојување на 
ГП од УПВНМ за Индустриска зона Жабени, 
на КП 87/6, КП 87/7, КП 87/8, КП 87/15 и КП 
87/16, КО Породин, Општина Битола 

 2.Програмата влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/18   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Годишниот план за вработу-
вање во ЈОУДГ„Естреја Овадија Мара“Би-

тола за 2026 година                               

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Годишниот план за вработување 
во ЈОУДГ„Естреја Овадија Мара“Битола за 
2026 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/17                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа член 116 став 1 алинеја 11 од 
Законот за заштита на децата (,,Службен 
весник на РМ“бр.23/13...198/18 и „Службен 
весник на РСМ“бр.104/19...132/2025) и член 70 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е    
за давање согласност на Годишниот план за 

вработување во ЈОУДГ„Естреја Овадија 
Мара“Битола за 2026 година                               

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годиш-
ниот план за вработување во ЈОУДГ„Естреја 
Овадија Мара“Битола за 2026 година, 
Бр.01-174/1 од 01.08.2025 година.                                   

 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/19   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на КЈП „Нискоградба” 

Битола бр.01-946/1 од 06.12.2018 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на КЈП „Нискоградба“Битола 
бр.01-946/1 од 06.12.2018 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/18                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
КЈП „Нискоградба” Битола бр.01-946/1 од 

06.12.2018 година 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 

КЈП „Нискоградба“Битола бр.01-946/1 од 
06.12.2018 година, бр.02-1260/4 од 17.11.2025 
година.

2. Решението влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/20   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП СИЗ„Жабени“-

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП СИЗ„Жабени“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/19               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола, бр.52/25 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/21   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП „Комуналец“Би-

тола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП „Комуналец“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/20                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП „Комуналец“Битола 

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП „Комуналец“Битола, бр.02-541/3 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/22             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈКП „Водовод“

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈКП „Водовод“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/21                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈКП „Водовод“Битола 

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈКП „Водовод“Битола, бр.02-732/2 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/23             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на МЈП „Пелалинк“-

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на МЈП „Пелалинк“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/22                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
МЈП „Пелалинк“Битола

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
МЈП „Пелалинк“Битола, бр.02-117/4 од 
17.11.2025 година.

 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/24             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП за урбанистичко 

планирање, проектирање и инженеринг 
Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП за урбанистичко плани-
рање, проектирање и инженеринг Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/23               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП за урбанистичко планирање, проекти-

рање и инженеринг Битола

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за 
измена и дополнување на Статутот на 
ЈП за урбанистичко планирање, проектирање и 
инженеринг Битола, бр.02-77/2 од 17.11.2025 
година.

2. Решението влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/25              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 

8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП „Пазари“Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП „Пазари“Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/24               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП „Пазари“Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП „Пазари“Битола, бр.02-210/3 од 18.11.2025 
година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/26             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈППЈЛП“Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈППЈЛП“Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/25              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈППЈЛП“Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈППЈЛП“Битола, бр.02-253/3 од 17.11.2025 
година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/27          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање и именување на член во 
Училишен одбор на

ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
и именување на член во Училишен одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/26                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 106 став 2 од Зако-
нот за основното образование (,,Службен 
весник на РМ“ бр.161/19 и 229/20) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола, на седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на член во 
Училишен одбор на ООУ„Тодор Ангелев-

ски“ Битола

 1. Од член во Училишен одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола
, се разрешува: 
- Васко Костески, 

 А се именува – Јованка Вељановска, 
ул.„Смилево“бр.59, Битола, дипл.наставник

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/28            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на ЈП„Пазари“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП 
„Пазари” Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/27                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈП„Пазари“Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Мирјана Митревска,
-Марина Костовска,

- Александар Настевски,
- Марјан Чому и 
- Владимир Крстевски
 од Управниот одбор на ЈП „Пазари“Би-
тола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/29           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈП„Пазари“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП„Паза-
ри“Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/28                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП„Пазари“Битола
1
 СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Стојан Христовски и
-Александар Дамчевски 

 од Надзорниот одбор на ЈП„Пазари“Би-
тола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/30            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од  
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Управниот одбор на 
КЈП„Нискоградба“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на КЈП „Ни-
скоградба” Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/29                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  КЈП„Нискоградба“Битола

 3.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

-Игор Дрангоски,
-Борче Домазетовски,
-Силвија Паспал Кајтез,
-Иванчо Ѓорѓијовски и 
-Марија Тренкоска Димитриевска

 од Управниот одбор на КЈП „Нискоград-
ба“Битола
 
 4.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/31              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во  Надзорниот одбор на 
КЈП„Нискоградба“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на КЈП„Ни-
скоградба“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/30                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  КЈП„Нискоградба“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Стојан Христовски 
-Мартина Мишевски,
-Георгина Ружин, 
-Јасмина Ристаноска и
-Александар Петровски 

 од Надзорниот одбор на КЈП„Ниско-
градба“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/32             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Управниот одбор на  
ЈКП„Водовод“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈКП„Во-

довод“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/31                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈКП„Водовод“Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Елена Дамчевска,
- Слободан Симоновски,
- Снежана Трајковска,
- Виктор Чурлиновски,
- Наталија Илиевска,
- Дарко Спировски,
- Флип Радивчев и
- Ицо Велјановски,

 од Управниот одбор на ЈКП„Водовод“-
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/33                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 

Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈКП„Водовод“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈКП„Во-
довод“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/32                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈКП„Водовод“Битола

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Димитар Аневски,
- Дејан Јовановски,
- Александар Споа и
- Јулија Дамчевска
од Надзорниот одбор на ЈКП„Водовод“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/34              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на  ЈППЈЛП Битола

Се објавува Решението за разрешување на 
членовите во Управниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/33                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.    на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈППЈЛП Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
- Маја Петровска,
- Ирена Вангеловска,
- Пеце Ѓелевски,
- Благој Нечаковски и 
- Јулијана Кечевска
од Управниот одбор на ЈППЈЛП Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/35              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/34                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на ЈППЈЛП Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Даниела Петкоска,
- Благојче Ѓоршевски,
- Билјана Ристевска Стојчевска и
- Александар Велјановски

 од Надзорниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/36            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за
разрешување на членовите во                                                                       

Управниот одбор на  ЈП „Комуналец“Бито-
ла

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП „Кому-
налец“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/35                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈП „Комуналец“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Катерина Секулоска,
- Катица Поповска-Андоновска,
- Мима Ефтимовска,
- Петар Брајановски
- Ирена Јовковска и 
- Никола Крстаноски
 од Управниот одбор на ЈП „Комуналец“-
Битола
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/37                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Надзорниот одбор на 

ЈП „Комуналец“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП „Ко-
муналец“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/36                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП „Комуналец“Битола
  
 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

-Лидија Којдовска,
-Љубомир Тошески и
-Елица Цветковска 

 од Надзорниот одбор на ЈП „Комуна-
лец“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/38             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.
 

Бр.08-1214/37            ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а        Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Владимир Стефановски,
- Оливера Тодоровска,
- Велимир Костовски,
- Борче Наумовски и 
- Марија Ѓелевска
 од Управниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/39            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈПЗУП-
ПИ Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/38               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Кристина Димитријовска,
- Дарко Петковски и
- Стевче Шкрековски 
 од Надзорниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/40   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членот во                                                         
Управниот одбор на 

МЈП „Пелалинк“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на МЈП „Пе-
лалинк“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/39                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членот во Управниот 

одбор на  МЈП „Пелалинк“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВА лицето 
-Љупчо Ивановски
 од Управниот одбор на МЈП „Пела-
линк“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/41            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
МЈП „Пелалинк“Битола

Бр.08-1214/40                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  МЈП „Пелалинк“Битола
 
 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Катица Поповска Андоновска,
- Александар Ноневски и
- Татјана Трајчевска 
 од Надзорниот одбор на МЈП „Пела-
линк“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/42              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во  Управниот одбор на  
ЈП СИЗ„Жабени“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП СИЗ„-
Жабени“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/41                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на ЈП СИЗ„Жабени“Битола

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Верче Бошовска,
- Вида Стојанова,
- Горан Ѓурчиновски,
- Николче Јовковски,
- Игор Мурговски и
- Зоран Бабинкостов

 од Управниот одбор на ЈП СИЗ„Жабе-
ни“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/43            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП СИЗ„-
Жабени“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/42               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП СИЗ„Жабени“Битола

  1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Љубчо Петровски,
- Лидија Богдановска
- Мирјана Т.Христовска и
- Весна Лозановска 
 од Надзорниот одбор на ЈП СИЗ„Жабе-
ни“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/44   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Пазари“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Пазари“ Битола, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/43                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 

14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на ЈП „Пазари“ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП „Пазари“ Битола се 
назначуваат:
- Ленче Волчевска – дипл.машински инженер, 
ул.„Раштанска“бр.8 Горно Оризари
- Мартина Мишевски – дипл.менаџер во био-
техника, с.Цапари 
- Наталија Кајчевска – магистер по општо 
машинство, ул.„Бул.1-ви Мај“бр.28 
- Бранка Стојаноски – дипл.економист, ул.„-
Бонде Скерлевски“бр.6/2
- Јасмина Бошевска – дипл.наставник, ул.„Со-
лунска“бр.17А
- Деанчо Јовановски – дипл.економист, ул.„Ин-
дустриска“бр.11
- Ирена Сталевска – дипл.правник, ул.„Даме 
Груев“бр.137д
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/45            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             

Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/44                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈП „Пазари“ Битола се 
назначуваат:
- Благица Талевска – дипл.економист, ул.„Сми-
левски Конгрес“бр.11/15
- Александар Настевски – магистер на правни 
науки, ул.„Тошо Даскало“бр.30/7
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/46               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на КЈП „Нискоградба“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на КЈП „Нискоградба“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/45                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на КЈП „Ниско-
градба“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во КЈП „Нискоградба“ 
Битола се назначуваат:
- Александра Гичевска – дипл.јавен админи-
стратор, ул.„Дебарска“бр.14
- Силвија Паспал Кајтез – дипл.инженер техно-
лог, ул.„Партизанска“бр.89/9 
- Ирена Вангеловска – магистер по економски 
науки, ул.„Цар Самоил“бр.77
- Горан Николовски – дипл.инженер технолог, 
ул.„Славко Лумбарко“бр.22
- Ангела Димовска – магистер по безбедност 
при работа, с.Логоварди
- Игор Дрангоски – магистер по економски 
науки, ул.„Бонде Скерлевски“бр.12/10
- Кристијан Здравковски – дипл.правник, ул.„-

Филип Втори Македонски“бр.98/11

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/47                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.             на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на КЈП „Нискоградба“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на КЈП „Нискоградба“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/46                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на КЈП „Ниско-
градба“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во КЈП „Нискоградба“ 
Битола се назначуваат:
- Христина Плушкоска – дипл.економист, ул.„-
Кристин Чулакоски “бр.84
- Марија Гацовска – дипл.правник, ул.„Карпо-
ш“бр.12/1/17
- Зоран Соклевски – магистер по сообраќајно 
инженерство, ул.„Прилепска“бр.60А/28
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/48             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/47                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 

Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈКП „Водовод“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈКП „Водовод“ Битола се 
назначуваат:
- Ицо Велјановски – дипл.економист, с.Добру-
шево, Могила
- Ана Петковска – дипл.економист, ул.„Бранко 
Радичевиќ“бр.10
- Стевче Богојовски – дипл.машински инженер, 
ул.„Јанко Палигора“бр.1/22
- Кристина Тодоровска – дипл.инженер по ком-
пјутерски науки, ул.„Довлеџик“бр.121 
- Дијана Јовановска – дипл.менаџер по осигу-
рување, ул.„Крушевска Република“бр.19/25
- Никола Гацоски – дипл.економист, ул.„Со-
лунска“бр.198/8
- Петар Брајановски – дипл.правник, ул.„Ле-
ринска“бр.7
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/49          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                          
Надзорен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/48                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈКП „Водо-
вод“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈКП „Водовод“ Битола се 
назначуваат:
- Димитар Аневски – д-р на економски науки, 
ул.„Стив Наумов“бр.192
- Кристина Бошевска – дипл.економист, ул.„-
Григор Прличев“бр.1/21
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/50            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈППЈЛП Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/49              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 
членови на Управен одбор на ЈППЈЛП 

Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈППЈЛП Битола
се назначуваат:
- Благоја Илиевски – дипл.економист, ул.„Бон-
де Скерлевски“бр.7
- Офелија Бејковска – дипл.медицинска сестра 
специјалист по интезивна нега, с.Крклино
- Елена Димовска – дипл.политиколог, ул.„Цве-

тан Димов“бр.94
- Владимир Крстевски – магистер по информа-
тика, ул.„Иљчо Стојановски“бр.54
- Татјана Василјевска – дипл.економист, ул.„-
Филип Втори Македонски“бр.27/21
- Марјан Чому - дипл.правник, ул.„Димо Хаџи 
Попов“бр.10
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/51            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈППЈЛП Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/50               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 

Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 
членови на Надзорен одбор на ЈППЈЛП 

Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈППЈЛП Битола
се назначуваат:
- Даниела Чешелкоска – дипл.економист, 
ул.„Тошо Даскало“бр.4А
- Иво Делиќ – магистер по правни науки, ул.„И-
гњат Атанасовски“бр.35-15
- Билјана Ристевска Стојчевска – дипл.јавен 
администратор, ул.„Мариово“бр.6
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/52         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/51               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈП „Комуналец“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП „Комуналец“ Битола
се назначуваат:
- Адријана Костовска – магистер по преработка 
на анимални производи, ул.„Крушевска Репу-
блика“бр.19/6
- Илија Илијевски – дипл.економист, ул.„Игњат 
Атанасовски“бр.51/12
- Љупчо Петровски – дипл.електро инженер, 
ул.„Карпош“бр.5/1/10
- Лидија Којдовска – дипл.економист, ул.„8-ми 
Септември“бр.10А, Горно Оризари
- Катица Поповска Андоновска - дипл.правник, 
ул.„Светозар Поповски“бр.67, с.Кравари
- Ирена Јовковска – дипл.сообраќајен инженер, 
ул.„Мара Јосифова“бр.4
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/53         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 

8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола

Се објавува Решението за назначување вршите-
ли на должност членови на                             Над-
зорен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/52              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈП „Комуна-
лец“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈП „Комуналец“ Битола се 
назначуваат:

-Љубомир Тошевски – дипл.економист, 
ул.„Јонче Мурџевски“бр.8
- Марија Наумовска – магистер на правни 
науки, ул.„Блаже Рогозинаро“бр.82 
- Александар Велјановски – дипл.машински 
инженер, ул.„Никола Ѓеоргиевски - 
Никлец“бр.43
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 

Битола“.
Бр 09-129/54          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈПЗУППИ Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/53                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на ЈПЗУППИ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈПЗУППИ Битола
се назначуваат:

- Златко Чукалев – дипл.машински инженер, 
ул.„Филип Втори Македонски“бр.64/31
- Владимир Костовски – дипл.сообраќаен 
инженер, ул.„Павел Шатев“бр.11/13
- Методија Нечаковски – дипл.сообраќаен 
инженер, ул.„Паца Ванчова“бр.39
- Јасмина Ристаноска – дипл.економист, 
ул.„Ванчо Јаневски“бр.68, Горно Оризари
- Александар Димитровски – дипл.инженер по 
безбедност за работа, ул.„Стрмашево“бр.2Е/2
- Вида Стојанова - дипл.правник, ул.„Лерин-
ска“бр.41/9
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/55   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈПЗУППИ Битола, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/54               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 

весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈПЗУППИ 
Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈПЗУППИ Битола а се 
назначуваат:

- Нина Котевска – дипл.правник, ул.„Љубој-
но“бр.53
- Александар Дамчевски – дипл.економист, 
ул.„Браќа Миладинови“бр.44
- Жарко Тодоровски – дипл.информатичар, 
с.Долно Оризари
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/56          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

 
Бр.08-1214/55                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
МЈП „Пелалинк“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во МЈП „Пелалинк“ Битола
се назначуваат:
- Горан Марковски – дипл. инженер по компју-
терски науки, с.Карамани
- Дејан Мијајлевски – дипл.економист, ул.„Па-
ца Ванчова“бр.20/2
- Тони Степановски – дипл.сообраќаен инже-
нер, ул.„Васил Брклевски“бр.23
- Снежана Трајковска – дипл.биолог ПМФ, 
ул.„Партизанска“бр.48/22 
- Сашо Илијовски – магистер по инженерство 
за заштита на животна средина, ул.„Младински 
Бригади“бр.5/5-8 
- Марија Богоев – дипл.економист, ул.„Лавчан-
ски пат“бр.13
-Габриела Николовска - дипл.правник, 
ул.„Трајче Магловски“бр.6
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/57           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на МЈП „Пелалинк“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/56                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на
МЈП „Пелалинк“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во МЈП „Пелалинк“ Битола а 
се назначуваат:

- Мирјана Митревска – дипл.електро инжинер, 
ул.„Ѓорги Наумов“бр.12

- Слободан Кезуновски – дипл.правник, 
ул.„Бул.АСНОМ“бр.172-2/5, Скопје
- Борче Наумовски – дипл.сообраќаен инженер, 
ул.„Филип Втори Македонски“бр.37/3-17
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/58             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/57              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП СИЗ„Жабени“ Битола
се назначуваат:
- Снежана Петковска – дипл. одделенски 
Наставник, ул.„Партизанска“бр.85-1/4
- Силвана Печалева – дипл.инженер по инду-
стриско инженерство и менаџмент, ул.„Мирче 
Ацев“бр.5
- Марјанче Ѓуровски – дипл.економист, ул.„-
Минела Бабуковски“бр.2/1-15
- Николче Јовковски – дипл.електро инженер, 
с.Бистрица
- Васко Стојановски – дипл.економист, ул.„Ни-
ко Фундали“бр.16А/17 
- Слободан Симоновски – магистер на правни 
науки, ул.„13-та“бр.21
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/59        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                            Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

 
Бр.08-1214/58                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на
ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈП СИЗ„Жабени“ Битола а 
се назначуваат:

- Флип Радивчев – дипл.менаџер по осигуру-
вање, ул.„Борис Бастеро“бр.12
- Лидија Богдановска – дипл.правник, ул.„Аб-
дул Ќерим Паша“бр.19
- Елена Станковска – магистер по економски 
науки, ул.„Арон Ароести“бр.68
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/60            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање и именување на членови во Управни-
от Одбор на ЈОУ Дом за стари лица „Сју 

Рајдер“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
и именување на членови во Управниот Одбор 
на ЈОУ Дом за стари лица „Сју Рајдер“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/59                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 183 од Законот за 
социјална заштита (,,Службен весник на РСМ“ 
бр.104/19), член 36 од Законот за локална само-
управа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на членови во 

Управниот Одбор на  ЈОУ Дом за стари 
лица „Сју Рајдер“Битола

 1. Од Управниот одбор на ЈОУ Дом за 
стари лица „Сју Рајдер“Битола, се разрешува-
ат:

- Маре Стојменова Мицевска и
- Гордана Костовска 

СЕ ИМЕНУВААТ: 

-Катерина Петровска - дипл.одделенски 
наставник, ул.„Наум Наумовски - Борче“бр.4
- Симона Цветановска – дипл.инженер техно-
лог, ул.„Крушевска Република“бр.19/71  

 2.  Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/61         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски  

 
   



 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за обезбедување 
надзор над работите за градежни работи за 
опремување на простор за воспоставување 

на услугата „Дневен центар за активно 
стареење на стари лица“

 Се објавува Одлуката за обезбедување 
надзор над работите за градежни работи за 
опремување на простор за воспоставување на 
услугата „Дневен центар за активно стареење 
на стари лица“, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/1                      ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр.5/02 и „Службен весник на РСМ“ бр.202/24) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(Службен гласник на Општината Битола 
бр.10/05, 17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

СТР.19-БРОЈ 17СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА

О Д Л У К А
за обезбедување надзор над работите за 

градежни работи за опремување на простор 
за воспоставување на услугата „Дневен 

центар за активно стареење на стари лица“

Член 1
          
 Со ова Одлука се обезбедува надзор над 
работите за градежни работи за опремување на 
простор за воспоставување на услугата 
„Дневен центар за активно стареење на стари 
лица“ во рамките на добиениот грант за проек-
тот за подобрување на социјалните услуги, од 
страна на Министерството за социјална поли-
тика, демографија и млади како дел од Третиот 
повик за развој на социјалните услуги и соглас-
но потпишаниот договор за грант за воспоста-
вување на социјални услуги помеѓу МСПДМ, 
ЦКРСМ - ОО Битола и Општина Битола, преку 
економски оператор избран во постапка за 
јавна набавка. Центарот е лоциран на улица 
Филип Втори Македонски бр.54 во Битола, во 
склоп на зградата на Општинската организа-
ција на Црвен крст Битола.

Член 2

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/3          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 
трајно  користење, одржување и управу-
вање на oбјектот „Пчеличка“ на Јавната 
општинска установа за деца – Детска гра-
динка „Мајски Цвет“ во  Општина Битола

 Се објавува за давање на трајно  кори-
стење, одржување и управување на oбјектот 
„Пчеличка“ на Јавната општинска установа за 
деца – Детска градинка „Мајски Цвет“ во  
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/2             ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член  36 став 1 точка 15  
од Законот за локална самоуправа ( „Службен 
весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 44 од 
Законот за користење и располагање со ствари-
те во општинска сопственост („Службен 
весник на РСМ“ бр.78/2015, 106/2015, 
153/2015, 190/2016, 21/2018, 101/2019, 
275/2019, 122/2021),  Советот на Општина 
Битола на  седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на трајно  користење, одржување 

и управување на oбјектот „Пчеличка“ на 
Јавната општинска установа за деца – 

Детска градинка „Мајски Цвет“ во  
Општина Битола

Член 1

 Со оваа одлука се уредува давањето на 
користење,одржување и управување на објек-
тот „Пчеличка“ на Јавната општинска установа 

ВТОРНИК, 02.12.2025

за деца - Детска градинка „Мајски Цвет“  
Битола, како и други прашања во врска со 
функционирањето на објектот ( во понатамош-
ниот текст „Пчеличка“)

Член 2

 Објектот „Пчеличка“  е изграден  со 
средства од Министерствотот за социјална 
политика, демографија и млади и Општина 
Битола а опремувањето со средства на Мини-
стерствотот за социјална политика, демогра-
фија и млади Скопје. 

Член 3

 Објектот „Пчеличка“  Битола, ќе го 
користи, одржува и управува Јавната општин-
ска установа за деца - Детска градинка „Мајски 
Цвет“ Битола.
Јавната општинска установа за деца - Детска 
градинка „Мајски Цвет“  Битола е должна при 
користењето, одржувањето и управувањето со 
објектот да постапува согласно законските про-
писи.
За предавањето на објектот и опремата во 
истиот на Јавната општинска установа за деца - 
Детска градинка „Мајски Цвет“,  Општина 
Битола, ќе се состави записник.

Член 4

 Јавната општинска установа за деца - 
Детска градинка „Мајски Цвет“ Битола, не  
може објектот да го дава под закуп и на кори-
стење на друго физичко или правно лице и да 
го става под хипотека.

Член 5

 Директорот на Јавната општинска уста-
нова за деца - Детска градинка „Мајски Цвет“  
Битола, се обврзува да ги преземе сите потреб-
ни активности согласно законските прописи со 
цел отпочнување со работа на објектот.

Член 6

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/4   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

трајно користење без надоместок на 
движни ствари  за потребите на Културен и 

информативен центар Битола

 Се објавува Одлуката за давање на 
трајно користење без надоместок на движни 
ствари  за потребите на Културен и информати-
вен центар Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/3             ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 5 и 
член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр. 
05/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 16 точка 5 и член 22 
точка 36 Статутот на Oпштината Битола 
(,,Службен гласник на Oпштината Битола“ бр. 
10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Одлу-
ката за примање на трајно користење на 
движни ствари на општина Битола за потреби-
те на Културен и информативен центар Битола 
(„Службен гласник на Општина Битола со 
бр.03/23 од 21.02.2023 година), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана ден 
27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на трајно користење без надоме-

сток на движни ствари  за потребите на 
Културен и информативен центар Битола

Член 1

 Со оваа Одлука Општина Битола ги 
дава на трајно користење без надоместок 
движни  ствари согласно спецификацијата во 
прилог набавени во проектот Smart4You2 на 
Културен и информативен центар Битола. 

Член 2

 Движните ствари предмет на оваа 
одлука, дефинирани во член 1 на истата, се 
даваат на трајно користење без надоместок од 
Општина Битола за потребите на Културен и 
информативен центар Битола.
 

  Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/5             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за определување 

на висината на благајничкиот максимум

 Се објавува Одлуката за определување 
на висината на благајничкиот максимум, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/4                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа (,,Сл.весник на 
РМ‘‘бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 

Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) и член 7а од Законот платен 
промет (,,Службен весник на РМ ‘‘32/1, 50/01, 
52/01, 37/02, 41/02, 61/02, 42/03 и 13/06), Сове-
тот на Општина Битола, на седницата одржана 
на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за определување на висината на благајнич-

киот максимум

Член 1

 Со  оваа  одлука се определува висината 
на благајничкиот максимум што може да се 
подигни и држи во готови пари .

Член  2

 Висината на благајничкиот максимум 
на готови пари кој може да се држи во благајна-
та изнесува 100.000,00 денари
Висината на благајничкиот максимум на 
готови пари-девизни средства кој може да се 
држи во касата изнесува до
          -3.000 евра од програма АО
          -3.000 евра од програма ЕО  
          -3.000 евра од програма ДО
Висината на бонови за гориво која може да се 
држи во благајна изнесува 200.000 денари.

Член 3

 Средствата од благајничкиот максимум 
може да се користат за плаќање на производи и 
услуги кои поединечно не може да бидат 
повеќе од 6.000 денари.

Член 4

 Условите и начинот на наплата  како и 
располагањето и плаќањето со пари ќе биде 
согласно Упатството донесено од страна на 
Министерот за финансии.

Член  5

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/6          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за продажба на 
недвижна ствар во сопственост на Општи-
на Битола со електронско јавно наддавање

 Се објавува Одлуката за продажба на 
недвижна ствар во сопственост на Општина 
Битола со електронско јавно наддавање, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/5                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
22, член 23, член 24, член 25, член 26, член 27, 
член 28, член 29 и член 67 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост (“Службен весник на Република 
Македонија” бр.78/15 и “Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.101/19 и 
275/19), член 22 став (1) точка 36 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Службен глас-
ник на Општина Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за продажба на недвижна ствар во сопстве-

ност на Општина Битола со                          
електронско јавно наддавање

Член 1
       
 Со оваа Одлука на Советот на Општина 
Битола се продава недвижна ствар сопственост 
на Општина Битола, запишана во ИЛ бр.92301 
за КО Битола 1/2, лоцирана на:
КП 17595/1, м.в.Хераклеа, бр. на згр.39, нам.на 
згр.А2,  влез 1, кат 1, нам.на пос.дел од згр.ДП, 
со повр. од 633 м2
   КП 17595/1, м.в.Хераклеа, бр. на згр.39, 
нам.на згр.А2,  влез 1, кат ПР, нам.на пос.дел од 
згр.ДП, со повр. од 582 м2
       Почетната цена на недвижноста при про-
дажбата ќе биде проценета согласно со Мето-
дологијата за процена на пазарна вредност на 
недвижен имот донесена врз основа на Законот 
за процена. 

Член 2

 Се задолжува новиот сопственик да го 
реконструира постоечкиот објект во рок од 2 
години согласно со намената по важечкиот 
детален урбанистички план во моментот на 
продажба.
       Доколку во рок од 2 години новиот сопстве-
ник не ја заврши реконструкцијата, да му се 
раскине договорот и недвижниот имот-објект 
со еднострана изјава дадена од градоначалник 
да премине во сопственост на општина Битола.

Член 3
       Се овластува градоначалникот на Општина 
Битола да склучи договор со кој подетално ќе 
се регулира начинот на продажба на објектот 
од член 1 на оваа Одлука.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/7              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 

гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

деловен простор на 8 (осум) години во закуп 
со ЕЈН во објект сопственост на Општина 

Битола во с.Цапари

 Се објавува Одлуката за давање на дело-
вен простор на 8 (осум) години во закуп со ЕЈН 
во објект сопственост на Општина Битола во 
с.Цапари, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/6                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
36, 37, 38 и член 39 од Законот за користење и 
располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр.78/15, 106/15, 153/15 190/16, 21/18 и „Служ-
бен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.101/19, 275/19 и 122/21), член 22 став (1) 
точка 36 и член 70 од Статутот на Општина 
Битола („Службен гласник на Општина 
Битола“ бр.10/15, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општина Битола на седница-
та одржана на ден 27.11 2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на деловен простор на 8 (осум) 
години во закуп со ЕЈН во објект сопстве-

ност на Општина Битола во с.Цапари

Член 1

 Со оваа Одлука, Општина Битола дава 
деловен простор на 8 (осум) години во закуп со 
ЕЈН што се наоѓа во објект во с.Цапари, запи-
шан во Имотен лист бр.2248 за КО Цапари и 
лоциран на КП бр.2251, со вкупна површина од 
78 м2 во сопственост на Општина Битола.

Член 2

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола со најповолниот наддавач да 
склучи договор со кој ќе се регулираат правата 
и обврските на страните на договорот во однос 
на користењето на деловниот простор во објек-
тот во с.Цапари, сопственост  на Општина 
Битола.

Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/8              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање во 
закуп со надоместок на недвижни ствари                               
за период од 4 (четири) години во сопстве-

ност на Општина Битола со                                      
електронско јавно наддавање

 Се објавува Одлуката за давање во закуп 
со надоместок на недвижни ствари за период 
од 4 (четири) години во сопственост на Општи-
на Битола со електронско јавно наддавање, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/7                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
36, член 37, член 38 и член 67 од Законот за 
користење и располагање со стварите во 

државна сопственост и со стварите во општин-
ска сопственост (“Службен весник на Републи-
ка Македонија” бр.78/15 и “Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.101/19 и 
275/19), член 22 став (1) точка 36 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Службен глас-
ник на Општина Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе 

О Д Л У К А
за давање во закуп со надоместок на 

недвижни ствари за период од 4 (четири) 
години во сопственост на Општина Битола 

со електронско јавно наддавање

Член 1

 Со оваа Одлука на Советот на Општина 
Битола се даваат во закуп:
- Киоск бр.1 со површина од 9,4 м2 прибележан 
на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.2 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.3 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.4 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.5 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.6 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.7 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.8 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.9 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.10 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.11 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.12 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.13 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.14 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.15 со површина од 14,44 м2 прибе-

лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.16 со површина од 28,88 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола

       Надоместокот за закупнина на недвижните 
ствари што се даваат во закуп изнесува 0,5% од 
проценетата вредност на недвижната ствар и 
истата претставува почетна цена во постапката 
за електронско јавно наддавање.

Член 2

 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на користење на 
објектите од член 1 на оваа Одлука.

Член 3
Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/9            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски  

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за пренесување 
на правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 

ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Одлуката за пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 
ЈППЈЛП Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/8            ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа член 38 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 20/19 и 
5/21) и член 41, 42 и член 45 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост („Службен весник на РМ“ 
бр.78/15 и „Службен весник на РСМ“ бр.101/19 
и 275/19), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за пренесување на правото на сопственост 
на движна ствар патничко моторно возило 

без надоместок на ЈППЈЛП Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило сопственост на 
Општина Битола без надоместок на ЈППЈЛП 
Битола, и тоа следниво патничко моторно 
возило :
1. Патничко моторно возило
Марка : ЦИТРОЕН Ц4 1.6
Број на шасија : VF7NC5FS0BY554655
Боја : Црвена/77
Силина на мотор : 88 KW 
Рег. бр. : БТ 010 ДР
Год, на производство : 2011

Член 2

 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на пренесување 
на правото на сопственост од член 1 на оваа 
Одлука.

 Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/10        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.            на Советот  на Општина 
Б и т о л а                           Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за пренесување 
на правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 

ЈП „Комуналец“ Битола

 Се објавува Одлуката за пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на ЈП 
„Комуналец“ Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/9                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 38 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 20/19 и 
5/21), член 41, 42 и член 45 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост („Службен весник на РМ“ 
бр.78/15 и „Службен весник на РСМ“ бр.101/19 
и 275/19), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за пренесување на правото на сопственост 
на движна ствар патничко моторно возило 
без надоместок на ЈП „Комуналец“ Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар  пат-
ничко моторно возило  сопственост на Општи-
на Битола без надоместок на ЈП „Комуналец“ 

Битола, и тоа следниво патничко моторно 
возило :
1 Патничко моторно возило
Марка : ЦИТРОЕН Ц4 1.6
Број на шасија : VF7NC5FS0BY554657
Боја : Црна/20
Силина на мотор : 88 KW
Рег бр. : БТ 011 ДР
Год. на производство : 2011

Член 2
 
 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на пренесување 
на правото на сопственост од член 1 на оваа 
Одлука.
      

Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/11             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 
донација во вид на добро на Доброволно 

противпожарно друштво Архангел Битола

 Се објавува Одлуката за давање на дона-
ција во вид на добро на Доброволно противпо-
жарно друштво Архангел Битола, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/10                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), а во врска со член 10 став 1 
алинеја 2 од Законот за донација и за спонзор-
ства во јавните дејности („Службен весник на 
РМ“ бр.47/2006, 86/2008, 51/2011, 28/2014 и 
153/2015), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за давање на донација во вид на добро на 

Доброволно противпожарно друштво                
Архангел Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава донација во вид 
на добра на Доброволно противпожарно 
друштво Архангел Битола (во понатамошниот 
текст: примател на донацијата), и тоа следново 
моторно возило сопственост на Општина 
Битола:

1.Патничко моторно возило 
Марка : LADA NIVA 1.7 TNG
Рег. бр. : БТ 710 ЦБ
Година на производство : 2000
Тежина : 1010

Член 2

 Се обврзува примателот на донацијата 
да го репарира донираното возило и истото 
употребливо да го стави во функција на проти-
впожарна заштита.

Член 3

 Доброто определено во член 1 не смее 
да се отуѓува на трето лице, а доколку престане 
потребата од истото, примателот да го врати во 
сопственост на Општина Битола.
       

Член 4

 Се овластува Градоначалникот на 

Општина Битола да склучи договор со Добро-
волното противпожарно друѓтво Архангел за 
донацијата која што е предмет на оваа одлука.    

Член 5
Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/12   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 

донација на садови за собирање на отпад од 
Министерството за животна средина и 

просторно планирање на РСМ

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација на садови за собирање на отпад од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ, донесена на седни-
цата на Советот на Општината Битола одржана 
на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/11              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024), член 7 и член 10 
став 1 алинеја 2 од Законот за донации и спон-
зорства во јавните дејности (,,Службен весник 
на РМ“ бр.47/06...153/15) и член 70 од Статутот 
на Општина Битола (,,Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14, 20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржанa на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за примање на донација на садови за соби-

рање на отпад од Министерството за живот-
на средина и просторно планирање на РСМ

Член 1

 Со оваа Одлука, Општина Битола во 
својство на примател на донација ја прима 
донацијата од Министерството за животна 
средина и просторно планирање на РСМ од 
10.500 канти за собирање на отпад со специфи-
кации:
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л жолта 5250 парчиња 
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л зелена 5250 парчиња
Заедно со кантите, ЈП Комуналец во својство 
на примател на донација ја прима и дополни-
телната опрема која се состои од:
- Осовина за тркала:  9.262 парчиња
- Тркала за канти: 27.795 парчиња
                                                                           

Член 2 

 Донацијата во вид на добра се однесува 
на предметот на донација наведен во член 1 од 
оваа Одлука согласно спроведена постапка од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ од Проект EBRD 
Project Solid Waste Project No 5228 ECEPP 
ID:32091357 и Договор за реализација на Про-
ектот: Набавка на опрема за собирање на отпад 
и трансфер станици во ПЈЗ регион ЛОТ1: 
Набавка на канти и контејнери/ Supply of 
Equiyment for waste collection and transfer 
station in PSW Region -Lot 1 Supply of 
bins/containers со бр. на Договор: арх.бр. 
02-3245/1 од 29.07.2025год и арх.бр.03-315/1 од 
29.07.2025год 
 Точната вредност на донацијата за опре-
мата за собирање на отпад согласно Договорот 
за Лот 1 потпишан помеѓу Министерството за 
животна средина и просторно планирање и 
Симпекс Битола за 18 општини во Пелагони-
скиот и Југозападниот регион е во висина од 
2.329.838,00 евра.

Член 3

 Донацијата не создава директна корист 

за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 4

 Се овластува  Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со давате-
лот на донацијата со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на користење на донацијата.
 

Член 5

Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/13             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

донација во вид на добра на                                               
ЈП Комуналец Битола 

 Се објавува Одлуката за давање на дона-
ција во вид на добра на ЈП Комуналец Битола, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/12                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен  
весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 став 1 алинеја 36 од 
Статутот на Општина Битола („Службен глас-
ник на Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) а во врска со член 6 став 1 и 
член 10 став 1 алинеја 2 од Законот за донации 

и спонзорства во јавните дејности („Службен  
весник на РМ” бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 
153/15), Советот на Општина Битола на седни-
цата одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на донација во вид на добра на 

ЈП Комуналец Битола 

Член 1

 Со оваа Одлука се дава донација во вид 
на добра –опрема за собирање на отпад- набав-
ка на канти и контејнери на ЈП Комуналец 
Битола во својство на примател на донација и 
тоа 10 500 канти за собирање на отпад со спец-
ификации:
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л жолта 5250 парчиња 
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л зелена 5250парчиња
Заедно со кантите, ЈП Комуналец во својство 
на примател на донација ја прима и дополни-
телната опрема која се состои од:
- Осовина за тркала:  9.262 парчиња
- Тркала за канти: 27.795 парчиња

Член 2

 Донацијата во вид на добра се однесува 
на предметот на донација наведен во член 1 од 
оваа Одлука согласно спроведена постапка од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ од Проект EBRD 
Project Solid Waste Project No 5228 ECEPP 
ID:32091357 и Договор за реализација на Про-
ектот: Набавка на опрема за собирање на отпад 
и трансфер станици во ПЈЗ регион ЛОТ1: 
Набавка на канти и контејнери/ Supply of 
Equiyment for waste collection and transfer 
station in PSW Region -Lot 1 Supply of 
bins/containers со бр. на Договор: арх.бр. 
02-3245/1 од 29.07.2025год и арх.бр.03-315/1 од 
29.07.2025год 
 Точната вредност на донацијата за опре-
мата за собирање на отпад согласно Договорот 
за Лот 1 потпишан помеѓу Министерството за 
животна средина и просторно планирање и 
Симпекс Битола за 18 општини во Пелагони-
скиот и Југозападниот регион е во висина од 
2.329.838,00 евра.

Член 3

 Се овластува Градоначалникот  на 
Општина Битола да склучи договор со ЈП 
Комуналец Битола за донацијата која што е 
предмет на оваа одлука.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/14   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 
донација за изработка на Основен Инфра-

структурен Проект

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација за изработка на Основен Инфраструк-
турен Проект, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/13         ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и 36  став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа („Служ-
бен весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024), член 7 од Законот за 
донации и спонзорства во јавните дејности 
(„Службен весник на РМ“ бр. 47/06....153/15) и 
член 70 од Статутот на Општина Битола 
(Службен гласник на Општината Битола 
бр.10/05,  17/08,  08/19,  14/20,  19/20 и 5/21), 
Советот на Општина Битола на седницата 
одржана на ден 27.11.2025 година, донесе
                                                                   

О Д Л У К А
за примање на донација за изработка на 

Основен Инфраструктурен Проект

Член 1

 Со Оваа одлука Општина Битола во 
својство на примател ја прима донацијата од 
странa на ЛИДЛ Северна Македонија ДООЕЛ 
Скопје во форма на добра и услуги – Основен 
Инфраструктурен Проект за Новопредвидена 
улица за пристап до Маркет Лидл Ф120, на 
локација на Хотел КЕОПС, со намера да изра-
боти проектно-техничка доментација за повр-
шина од 5.290 м2..Вредноста на донацијата, во 
зависност од детално специфицирана понуда, 
ќе изнесува околу 767,050.00 денари без ДДВ.

Член 2

 Донацијата не создава директна корист 
за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 3

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи Договор со давате-
лот на донацијата со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на користење на донацијата.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/15    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.            на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката со која се овла-

стува Градоначалникот на Општина 
Битола за склучување на договор со Нацио-

налната мрежа против семејно и родово 
базирано насилство врз жените и децата

 Се објавува Одлуката со која се овласту-
ва Градоначалникот на Општина Битола за 
склучување на договор со Националната мрежа 
против семејно и родово базирано насилство 
врз жените и децата, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/14              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 а 
во врска со член 22 став 1 алинеја 7 од Законот 
за локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" бр.5/02 и „Службен весник на РСМ” 
бр.202/24), Советот на општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
со која се овластува Градоначалникот на 

Општина Битола за склучување на договор                
со Националната мрежа против семејно и 

родово базирано насилство                                         
врз жените и децата

Член 1

 Со оваа Одлука, се продолжува важно-
ста на Одлуката за сопствено учество на 
Општина Битола во реализација на проектот 
„Воспоставување на советодавен регионален 
центар за помош и поддршка на жртви на 
родово базирано и семејно насилство” 
бр.09-183/15 од 09.11.2022 година.
Општина Битола учествува со сопствени сред-
ства во реализација на проектот "Воспоставу-
вање на Советодавен регионален центар за 
помош и поддршка на жртви на родово базира-
но и семејно насилство".

Член 2
  
 Вкупната вредност на Проектот е 
1.000.000,00 денари. 

Член 3

 Временската важност на договорот се 
воспоставува за период од 3 (три) години и тоа 
за 2026, 2027 и 2028 година.

Член 4

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со насил-
ство Националната мрежа против семејно и 
родово базирано насилство врз жените и 
децата со кој подетално ќе се уредат меѓусеб-
ните права и обврски.

Член 5

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/16             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за формирање 

на Штаб за заштита и спасување на                     
Општина Битола

 Се објавува Одлуката за формирање на 
Штаб за заштита и спасување на Општина 
Битола, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/15                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 94 став 4 и член 110 
став 2 од Законот за заштита и спасување 
(,,Службен весник на РМ“ бр.36/04...106/16 и 
„Службен весник на РСМ“бр.83/2018, 
215/2021 и 124/2025), член 10 од Уредбата за 
видот, големината и организирањето на силите 
за заштита и спасување (,,Службен весник на 
РМ“ бр.12/06) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола (,,Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на седни-
цата одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за формирање на Штаб за заштита и спасу-

вање на Општина Битола

Член 1

 Се формира Штаб за заштита и спасу-
вање на Општина Битола во состав:
 1.Тони Коњановски - Командант на 
штабот
 2.Борче Димитровски - Началник на 
штабот
 3.Директор на ЈКП Водовод Битола - 
помошник на началникот на штабот за опера-
тивни работи
 4. Директор на ЈЗУ Клиничка Болница 
Битола - помошник на началникот на штабот за 
прва медицинска помош
 5. Командир на ТППЕ Битола - помош-
ник на Началникот на штабот за заштита и 
спасување од пожари
 6. Претседател на Црвен крст Битола - 
помошник на началникот на штабот за згрижу-
вање и евакуација
 7. Директор на ЈП Стрежево - помошник 
на началникот на штабот за заштита и спасу-
вање од поплави
 
Се формира помошен персонал во состав: 
 1. Тони Маурдевски – извршител (адми-
нистратор)
 2. Стефанија Боцевска – извршител 
(администратор)
 3. Димитар Сталевски – извршител 

(курир-возач)
 4. Александар Ничков – извршител 
(курир-возач)
 

Член 2

 Штабот за заштита и спасување има 
задача да раководи со акциите за заштита и 
спасување и со единиците за заштита и спасу-
вање што ги формира општина Битола во 
случај на елементарни непогоди и во војна.

Член 3

 Со влегување во сила на оваа Одлука 
престанува да важи Одлуката бр.09-145/23 
донесена од 01.12.2021 година од Советот на 
Општина Битола.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/17             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Програмата за измена и 
дополнување на Програмата на финанси-
рање и изработка на Урбанистички плано-

ви на подрачјето на Општина Битола за 
2025 година

 Се објавува Програмата за измена и 
дополнување на Програмата на финансирање и 
изработка на Урбанистички планови на под-
рачјето на Општина Битола за 2025 година, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/16                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 39 и 40 од Законот за 
урбанистичко планирање (,, Службен весник 
на РСМ’’ бр. 32/20, 111/23, 171/24, 224/24 и 
40/25), член 22, став 1 точка 1 и член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа (,, 
Службен весник на Р.М.’’ бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општина Битола (,, Службен гласник 
на Општина Битола’’бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

П Р О Г Р А М А
за измена и дополнување на Програмата на 
финансирање и изработка на Урбанистички 
планови на подрачјето на Општина Битола 

за 2025 година

 1.Во Програмата на финансирање на 
изработка на Урбанистички планови на 
подрачјето на Општина Битола за 2025 година 
се врши измена и дополнување и тоа: 
Во точка 2, се додаваат нови точки:

2.23 - ДУП за Стрчин Блок 6, Општина Битола
2.24 - ДУП за МЗ Даме Груев Блок 18.1 (измени 
и дополнувања), Општина Битола
2.25 - ДУП за Индустриска Зона Квасара, 
Шеќерана и Пивара, Општина Битола

Во точка 3, се додава нова точка:
3.5 - Урбанистички план вон населено место за 
викенд населба на КП 98, КП 99, КП 101, КП 
106 и КП 107 КО Дихово – вон град, Општина 
Битола 

Во точка 7, се додава нова точка:
7.8 - УП со план за парцелација за спојување на 
ГП од УПВНМ за Индустриска зона Жабени, 
на КП 87/6, КП 87/7, КП 87/8, КП 87/15 и КП 
87/16, КО Породин, Општина Битола 

 2.Програмата влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/18   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Годишниот план за вработу-
вање во ЈОУДГ„Естреја Овадија Мара“Би-

тола за 2026 година                               

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Годишниот план за вработување 
во ЈОУДГ„Естреја Овадија Мара“Битола за 
2026 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/17                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа член 116 став 1 алинеја 11 од 
Законот за заштита на децата (,,Службен 
весник на РМ“бр.23/13...198/18 и „Службен 
весник на РСМ“бр.104/19...132/2025) и член 70 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е    
за давање согласност на Годишниот план за 

вработување во ЈОУДГ„Естреја Овадија 
Мара“Битола за 2026 година                               

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годиш-
ниот план за вработување во ЈОУДГ„Естреја 
Овадија Мара“Битола за 2026 година, 
Бр.01-174/1 од 01.08.2025 година.                                   

 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/19   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на КЈП „Нискоградба” 

Битола бр.01-946/1 од 06.12.2018 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на КЈП „Нискоградба“Битола 
бр.01-946/1 од 06.12.2018 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/18                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
КЈП „Нискоградба” Битола бр.01-946/1 од 

06.12.2018 година 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 

КЈП „Нискоградба“Битола бр.01-946/1 од 
06.12.2018 година, бр.02-1260/4 од 17.11.2025 
година.

2. Решението влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/20   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП СИЗ„Жабени“-

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП СИЗ„Жабени“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/19               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола, бр.52/25 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/21   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП „Комуналец“Би-

тола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП „Комуналец“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/20                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП „Комуналец“Битола 

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП „Комуналец“Битола, бр.02-541/3 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/22             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈКП „Водовод“

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈКП „Водовод“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/21                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈКП „Водовод“Битола 

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈКП „Водовод“Битола, бр.02-732/2 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/23             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на МЈП „Пелалинк“-

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на МЈП „Пелалинк“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/22                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
МЈП „Пелалинк“Битола

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
МЈП „Пелалинк“Битола, бр.02-117/4 од 
17.11.2025 година.

 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/24             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП за урбанистичко 

планирање, проектирање и инженеринг 
Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП за урбанистичко плани-
рање, проектирање и инженеринг Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/23               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП за урбанистичко планирање, проекти-

рање и инженеринг Битола

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за 
измена и дополнување на Статутот на 
ЈП за урбанистичко планирање, проектирање и 
инженеринг Битола, бр.02-77/2 од 17.11.2025 
година.

2. Решението влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/25              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 

8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП „Пазари“Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП „Пазари“Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/24               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП „Пазари“Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП „Пазари“Битола, бр.02-210/3 од 18.11.2025 
година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/26             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈППЈЛП“Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈППЈЛП“Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/25              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈППЈЛП“Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈППЈЛП“Битола, бр.02-253/3 од 17.11.2025 
година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/27          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање и именување на член во 
Училишен одбор на

ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
и именување на член во Училишен одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/26                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 106 став 2 од Зако-
нот за основното образование (,,Службен 
весник на РМ“ бр.161/19 и 229/20) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола, на седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на член во 
Училишен одбор на ООУ„Тодор Ангелев-

ски“ Битола

 1. Од член во Училишен одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола
, се разрешува: 
- Васко Костески, 

 А се именува – Јованка Вељановска, 
ул.„Смилево“бр.59, Битола, дипл.наставник

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/28            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на ЈП„Пазари“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП 
„Пазари” Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/27                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈП„Пазари“Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Мирјана Митревска,
-Марина Костовска,

- Александар Настевски,
- Марјан Чому и 
- Владимир Крстевски
 од Управниот одбор на ЈП „Пазари“Би-
тола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/29           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈП„Пазари“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП„Паза-
ри“Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/28                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП„Пазари“Битола
1
 СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Стојан Христовски и
-Александар Дамчевски 

 од Надзорниот одбор на ЈП„Пазари“Би-
тола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/30            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од  
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Управниот одбор на 
КЈП„Нискоградба“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на КЈП „Ни-
скоградба” Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/29                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  КЈП„Нискоградба“Битола

 3.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

-Игор Дрангоски,
-Борче Домазетовски,
-Силвија Паспал Кајтез,
-Иванчо Ѓорѓијовски и 
-Марија Тренкоска Димитриевска

 од Управниот одбор на КЈП „Нискоград-
ба“Битола
 
 4.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/31              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во  Надзорниот одбор на 
КЈП„Нискоградба“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на КЈП„Ни-
скоградба“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/30                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  КЈП„Нискоградба“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Стојан Христовски 
-Мартина Мишевски,
-Георгина Ружин, 
-Јасмина Ристаноска и
-Александар Петровски 

 од Надзорниот одбор на КЈП„Ниско-
градба“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/32             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Управниот одбор на  
ЈКП„Водовод“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈКП„Во-

довод“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/31                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈКП„Водовод“Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Елена Дамчевска,
- Слободан Симоновски,
- Снежана Трајковска,
- Виктор Чурлиновски,
- Наталија Илиевска,
- Дарко Спировски,
- Флип Радивчев и
- Ицо Велјановски,

 од Управниот одбор на ЈКП„Водовод“-
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/33                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 

Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈКП„Водовод“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈКП„Во-
довод“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/32                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈКП„Водовод“Битола

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Димитар Аневски,
- Дејан Јовановски,
- Александар Споа и
- Јулија Дамчевска
од Надзорниот одбор на ЈКП„Водовод“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/34              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на  ЈППЈЛП Битола

Се објавува Решението за разрешување на 
членовите во Управниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/33                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.    на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈППЈЛП Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
- Маја Петровска,
- Ирена Вангеловска,
- Пеце Ѓелевски,
- Благој Нечаковски и 
- Јулијана Кечевска
од Управниот одбор на ЈППЈЛП Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/35              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/34                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на ЈППЈЛП Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Даниела Петкоска,
- Благојче Ѓоршевски,
- Билјана Ристевска Стојчевска и
- Александар Велјановски

 од Надзорниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/36            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за
разрешување на членовите во                                                                       

Управниот одбор на  ЈП „Комуналец“Бито-
ла

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП „Кому-
налец“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/35                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈП „Комуналец“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Катерина Секулоска,
- Катица Поповска-Андоновска,
- Мима Ефтимовска,
- Петар Брајановски
- Ирена Јовковска и 
- Никола Крстаноски
 од Управниот одбор на ЈП „Комуналец“-
Битола
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/37                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Надзорниот одбор на 

ЈП „Комуналец“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП „Ко-
муналец“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/36                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП „Комуналец“Битола
  
 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

-Лидија Којдовска,
-Љубомир Тошески и
-Елица Цветковска 

 од Надзорниот одбор на ЈП „Комуна-
лец“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/38             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.
 

Бр.08-1214/37            ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а        Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Владимир Стефановски,
- Оливера Тодоровска,
- Велимир Костовски,
- Борче Наумовски и 
- Марија Ѓелевска
 од Управниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/39            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈПЗУП-
ПИ Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/38               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Кристина Димитријовска,
- Дарко Петковски и
- Стевче Шкрековски 
 од Надзорниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/40   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членот во                                                         
Управниот одбор на 

МЈП „Пелалинк“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на МЈП „Пе-
лалинк“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/39                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членот во Управниот 

одбор на  МЈП „Пелалинк“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВА лицето 
-Љупчо Ивановски
 од Управниот одбор на МЈП „Пела-
линк“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/41            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
МЈП „Пелалинк“Битола

Бр.08-1214/40                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  МЈП „Пелалинк“Битола
 
 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Катица Поповска Андоновска,
- Александар Ноневски и
- Татјана Трајчевска 
 од Надзорниот одбор на МЈП „Пела-
линк“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/42              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во  Управниот одбор на  
ЈП СИЗ„Жабени“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП СИЗ„-
Жабени“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/41                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на ЈП СИЗ„Жабени“Битола

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Верче Бошовска,
- Вида Стојанова,
- Горан Ѓурчиновски,
- Николче Јовковски,
- Игор Мурговски и
- Зоран Бабинкостов

 од Управниот одбор на ЈП СИЗ„Жабе-
ни“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/43            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП СИЗ„-
Жабени“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/42               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП СИЗ„Жабени“Битола

  1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Љубчо Петровски,
- Лидија Богдановска
- Мирјана Т.Христовска и
- Весна Лозановска 
 од Надзорниот одбор на ЈП СИЗ„Жабе-
ни“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/44   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Пазари“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Пазари“ Битола, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/43                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 

14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на ЈП „Пазари“ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП „Пазари“ Битола се 
назначуваат:
- Ленче Волчевска – дипл.машински инженер, 
ул.„Раштанска“бр.8 Горно Оризари
- Мартина Мишевски – дипл.менаџер во био-
техника, с.Цапари 
- Наталија Кајчевска – магистер по општо 
машинство, ул.„Бул.1-ви Мај“бр.28 
- Бранка Стојаноски – дипл.економист, ул.„-
Бонде Скерлевски“бр.6/2
- Јасмина Бошевска – дипл.наставник, ул.„Со-
лунска“бр.17А
- Деанчо Јовановски – дипл.економист, ул.„Ин-
дустриска“бр.11
- Ирена Сталевска – дипл.правник, ул.„Даме 
Груев“бр.137д
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/45            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             

Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/44                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈП „Пазари“ Битола се 
назначуваат:
- Благица Талевска – дипл.економист, ул.„Сми-
левски Конгрес“бр.11/15
- Александар Настевски – магистер на правни 
науки, ул.„Тошо Даскало“бр.30/7
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/46               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на КЈП „Нискоградба“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на КЈП „Нискоградба“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/45                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на КЈП „Ниско-
градба“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во КЈП „Нискоградба“ 
Битола се назначуваат:
- Александра Гичевска – дипл.јавен админи-
стратор, ул.„Дебарска“бр.14
- Силвија Паспал Кајтез – дипл.инженер техно-
лог, ул.„Партизанска“бр.89/9 
- Ирена Вангеловска – магистер по економски 
науки, ул.„Цар Самоил“бр.77
- Горан Николовски – дипл.инженер технолог, 
ул.„Славко Лумбарко“бр.22
- Ангела Димовска – магистер по безбедност 
при работа, с.Логоварди
- Игор Дрангоски – магистер по економски 
науки, ул.„Бонде Скерлевски“бр.12/10
- Кристијан Здравковски – дипл.правник, ул.„-

Филип Втори Македонски“бр.98/11

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/47                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.             на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на КЈП „Нискоградба“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на КЈП „Нискоградба“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/46                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на КЈП „Ниско-
градба“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во КЈП „Нискоградба“ 
Битола се назначуваат:
- Христина Плушкоска – дипл.економист, ул.„-
Кристин Чулакоски “бр.84
- Марија Гацовска – дипл.правник, ул.„Карпо-
ш“бр.12/1/17
- Зоран Соклевски – магистер по сообраќајно 
инженерство, ул.„Прилепска“бр.60А/28
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/48             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/47                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 

Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈКП „Водовод“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈКП „Водовод“ Битола се 
назначуваат:
- Ицо Велјановски – дипл.економист, с.Добру-
шево, Могила
- Ана Петковска – дипл.економист, ул.„Бранко 
Радичевиќ“бр.10
- Стевче Богојовски – дипл.машински инженер, 
ул.„Јанко Палигора“бр.1/22
- Кристина Тодоровска – дипл.инженер по ком-
пјутерски науки, ул.„Довлеџик“бр.121 
- Дијана Јовановска – дипл.менаџер по осигу-
рување, ул.„Крушевска Република“бр.19/25
- Никола Гацоски – дипл.економист, ул.„Со-
лунска“бр.198/8
- Петар Брајановски – дипл.правник, ул.„Ле-
ринска“бр.7
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/49          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                          
Надзорен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/48                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈКП „Водо-
вод“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈКП „Водовод“ Битола се 
назначуваат:
- Димитар Аневски – д-р на економски науки, 
ул.„Стив Наумов“бр.192
- Кристина Бошевска – дипл.економист, ул.„-
Григор Прличев“бр.1/21
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/50            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈППЈЛП Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/49              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 
членови на Управен одбор на ЈППЈЛП 

Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈППЈЛП Битола
се назначуваат:
- Благоја Илиевски – дипл.економист, ул.„Бон-
де Скерлевски“бр.7
- Офелија Бејковска – дипл.медицинска сестра 
специјалист по интезивна нега, с.Крклино
- Елена Димовска – дипл.политиколог, ул.„Цве-

тан Димов“бр.94
- Владимир Крстевски – магистер по информа-
тика, ул.„Иљчо Стојановски“бр.54
- Татјана Василјевска – дипл.економист, ул.„-
Филип Втори Македонски“бр.27/21
- Марјан Чому - дипл.правник, ул.„Димо Хаџи 
Попов“бр.10
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/51            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈППЈЛП Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/50               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 

Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 
членови на Надзорен одбор на ЈППЈЛП 

Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈППЈЛП Битола
се назначуваат:
- Даниела Чешелкоска – дипл.економист, 
ул.„Тошо Даскало“бр.4А
- Иво Делиќ – магистер по правни науки, ул.„И-
гњат Атанасовски“бр.35-15
- Билјана Ристевска Стојчевска – дипл.јавен 
администратор, ул.„Мариово“бр.6
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/52         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/51               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈП „Комуналец“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП „Комуналец“ Битола
се назначуваат:
- Адријана Костовска – магистер по преработка 
на анимални производи, ул.„Крушевска Репу-
блика“бр.19/6
- Илија Илијевски – дипл.економист, ул.„Игњат 
Атанасовски“бр.51/12
- Љупчо Петровски – дипл.електро инженер, 
ул.„Карпош“бр.5/1/10
- Лидија Којдовска – дипл.економист, ул.„8-ми 
Септември“бр.10А, Горно Оризари
- Катица Поповска Андоновска - дипл.правник, 
ул.„Светозар Поповски“бр.67, с.Кравари
- Ирена Јовковска – дипл.сообраќајен инженер, 
ул.„Мара Јосифова“бр.4
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/53         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 

8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола

Се објавува Решението за назначување вршите-
ли на должност членови на                             Над-
зорен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/52              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈП „Комуна-
лец“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈП „Комуналец“ Битола се 
назначуваат:

-Љубомир Тошевски – дипл.економист, 
ул.„Јонче Мурџевски“бр.8
- Марија Наумовска – магистер на правни 
науки, ул.„Блаже Рогозинаро“бр.82 
- Александар Велјановски – дипл.машински 
инженер, ул.„Никола Ѓеоргиевски - 
Никлец“бр.43
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 

Битола“.
Бр 09-129/54          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈПЗУППИ Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/53                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на ЈПЗУППИ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈПЗУППИ Битола
се назначуваат:

- Златко Чукалев – дипл.машински инженер, 
ул.„Филип Втори Македонски“бр.64/31
- Владимир Костовски – дипл.сообраќаен 
инженер, ул.„Павел Шатев“бр.11/13
- Методија Нечаковски – дипл.сообраќаен 
инженер, ул.„Паца Ванчова“бр.39
- Јасмина Ристаноска – дипл.економист, 
ул.„Ванчо Јаневски“бр.68, Горно Оризари
- Александар Димитровски – дипл.инженер по 
безбедност за работа, ул.„Стрмашево“бр.2Е/2
- Вида Стојанова - дипл.правник, ул.„Лерин-
ска“бр.41/9
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/55   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈПЗУППИ Битола, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/54               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 

весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈПЗУППИ 
Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈПЗУППИ Битола а се 
назначуваат:

- Нина Котевска – дипл.правник, ул.„Љубој-
но“бр.53
- Александар Дамчевски – дипл.економист, 
ул.„Браќа Миладинови“бр.44
- Жарко Тодоровски – дипл.информатичар, 
с.Долно Оризари
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/56          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

 
Бр.08-1214/55                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
МЈП „Пелалинк“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во МЈП „Пелалинк“ Битола
се назначуваат:
- Горан Марковски – дипл. инженер по компју-
терски науки, с.Карамани
- Дејан Мијајлевски – дипл.економист, ул.„Па-
ца Ванчова“бр.20/2
- Тони Степановски – дипл.сообраќаен инже-
нер, ул.„Васил Брклевски“бр.23
- Снежана Трајковска – дипл.биолог ПМФ, 
ул.„Партизанска“бр.48/22 
- Сашо Илијовски – магистер по инженерство 
за заштита на животна средина, ул.„Младински 
Бригади“бр.5/5-8 
- Марија Богоев – дипл.економист, ул.„Лавчан-
ски пат“бр.13
-Габриела Николовска - дипл.правник, 
ул.„Трајче Магловски“бр.6
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/57           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на МЈП „Пелалинк“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/56                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на
МЈП „Пелалинк“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во МЈП „Пелалинк“ Битола а 
се назначуваат:

- Мирјана Митревска – дипл.електро инжинер, 
ул.„Ѓорги Наумов“бр.12

- Слободан Кезуновски – дипл.правник, 
ул.„Бул.АСНОМ“бр.172-2/5, Скопје
- Борче Наумовски – дипл.сообраќаен инженер, 
ул.„Филип Втори Македонски“бр.37/3-17
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/58             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/57              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП СИЗ„Жабени“ Битола
се назначуваат:
- Снежана Петковска – дипл. одделенски 
Наставник, ул.„Партизанска“бр.85-1/4
- Силвана Печалева – дипл.инженер по инду-
стриско инженерство и менаџмент, ул.„Мирче 
Ацев“бр.5
- Марјанче Ѓуровски – дипл.економист, ул.„-
Минела Бабуковски“бр.2/1-15
- Николче Јовковски – дипл.електро инженер, 
с.Бистрица
- Васко Стојановски – дипл.економист, ул.„Ни-
ко Фундали“бр.16А/17 
- Слободан Симоновски – магистер на правни 
науки, ул.„13-та“бр.21
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/59        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                            Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

 
Бр.08-1214/58                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на
ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈП СИЗ„Жабени“ Битола а 
се назначуваат:

- Флип Радивчев – дипл.менаџер по осигуру-
вање, ул.„Борис Бастеро“бр.12
- Лидија Богдановска – дипл.правник, ул.„Аб-
дул Ќерим Паша“бр.19
- Елена Станковска – магистер по економски 
науки, ул.„Арон Ароести“бр.68
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/60            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање и именување на членови во Управни-
от Одбор на ЈОУ Дом за стари лица „Сју 

Рајдер“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
и именување на членови во Управниот Одбор 
на ЈОУ Дом за стари лица „Сју Рајдер“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/59                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 183 од Законот за 
социјална заштита (,,Службен весник на РСМ“ 
бр.104/19), член 36 од Законот за локална само-
управа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на членови во 

Управниот Одбор на  ЈОУ Дом за стари 
лица „Сју Рајдер“Битола

 1. Од Управниот одбор на ЈОУ Дом за 
стари лица „Сју Рајдер“Битола, се разрешува-
ат:

- Маре Стојменова Мицевска и
- Гордана Костовска 

СЕ ИМЕНУВААТ: 

-Катерина Петровска - дипл.одделенски 
наставник, ул.„Наум Наумовски - Борче“бр.4
- Симона Цветановска – дипл.инженер техно-
лог, ул.„Крушевска Република“бр.19/71  

 2.  Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/61         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски  

 
   



 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за обезбедување 
надзор над работите за градежни работи за 
опремување на простор за воспоставување 

на услугата „Дневен центар за активно 
стареење на стари лица“

 Се објавува Одлуката за обезбедување 
надзор над работите за градежни работи за 
опремување на простор за воспоставување на 
услугата „Дневен центар за активно стареење 
на стари лица“, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/1                      ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр.5/02 и „Службен весник на РСМ“ бр.202/24) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(Службен гласник на Општината Битола 
бр.10/05, 17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

СТР.20-БРОЈ 17 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА

О Д Л У К А
за обезбедување надзор над работите за 

градежни работи за опремување на простор 
за воспоставување на услугата „Дневен 

центар за активно стареење на стари лица“

Член 1
          
 Со ова Одлука се обезбедува надзор над 
работите за градежни работи за опремување на 
простор за воспоставување на услугата 
„Дневен центар за активно стареење на стари 
лица“ во рамките на добиениот грант за проек-
тот за подобрување на социјалните услуги, од 
страна на Министерството за социјална поли-
тика, демографија и млади како дел од Третиот 
повик за развој на социјалните услуги и соглас-
но потпишаниот договор за грант за воспоста-
вување на социјални услуги помеѓу МСПДМ, 
ЦКРСМ - ОО Битола и Општина Битола, преку 
економски оператор избран во постапка за 
јавна набавка. Центарот е лоциран на улица 
Филип Втори Македонски бр.54 во Битола, во 
склоп на зградата на Општинската организа-
ција на Црвен крст Битола.

Член 2

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/3          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 
трајно  користење, одржување и управу-
вање на oбјектот „Пчеличка“ на Јавната 
општинска установа за деца – Детска гра-
динка „Мајски Цвет“ во  Општина Битола

 Се објавува за давање на трајно  кори-
стење, одржување и управување на oбјектот 
„Пчеличка“ на Јавната општинска установа за 
деца – Детска градинка „Мајски Цвет“ во  
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/2             ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член  36 став 1 точка 15  
од Законот за локална самоуправа ( „Службен 
весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 44 од 
Законот за користење и располагање со ствари-
те во општинска сопственост („Службен 
весник на РСМ“ бр.78/2015, 106/2015, 
153/2015, 190/2016, 21/2018, 101/2019, 
275/2019, 122/2021),  Советот на Општина 
Битола на  седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на трајно  користење, одржување 

и управување на oбјектот „Пчеличка“ на 
Јавната општинска установа за деца – 

Детска градинка „Мајски Цвет“ во  
Општина Битола

Член 1

 Со оваа одлука се уредува давањето на 
користење,одржување и управување на објек-
тот „Пчеличка“ на Јавната општинска установа 

ВТОРНИК, 02.12.2025

за деца - Детска градинка „Мајски Цвет“  
Битола, како и други прашања во врска со 
функционирањето на објектот ( во понатамош-
ниот текст „Пчеличка“)

Член 2

 Објектот „Пчеличка“  е изграден  со 
средства од Министерствотот за социјална 
политика, демографија и млади и Општина 
Битола а опремувањето со средства на Мини-
стерствотот за социјална политика, демогра-
фија и млади Скопје. 

Член 3

 Објектот „Пчеличка“  Битола, ќе го 
користи, одржува и управува Јавната општин-
ска установа за деца - Детска градинка „Мајски 
Цвет“ Битола.
Јавната општинска установа за деца - Детска 
градинка „Мајски Цвет“  Битола е должна при 
користењето, одржувањето и управувањето со 
објектот да постапува согласно законските про-
писи.
За предавањето на објектот и опремата во 
истиот на Јавната општинска установа за деца - 
Детска градинка „Мајски Цвет“,  Општина 
Битола, ќе се состави записник.

Член 4

 Јавната општинска установа за деца - 
Детска градинка „Мајски Цвет“ Битола, не  
може објектот да го дава под закуп и на кори-
стење на друго физичко или правно лице и да 
го става под хипотека.

Член 5

 Директорот на Јавната општинска уста-
нова за деца - Детска градинка „Мајски Цвет“  
Битола, се обврзува да ги преземе сите потреб-
ни активности согласно законските прописи со 
цел отпочнување со работа на објектот.

Член 6

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/4   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

трајно користење без надоместок на 
движни ствари  за потребите на Културен и 

информативен центар Битола

 Се објавува Одлуката за давање на 
трајно користење без надоместок на движни 
ствари  за потребите на Културен и информати-
вен центар Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/3             ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 5 и 
член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр. 
05/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 16 точка 5 и член 22 
точка 36 Статутот на Oпштината Битола 
(,,Службен гласник на Oпштината Битола“ бр. 
10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Одлу-
ката за примање на трајно користење на 
движни ствари на општина Битола за потреби-
те на Културен и информативен центар Битола 
(„Службен гласник на Општина Битола со 
бр.03/23 од 21.02.2023 година), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана ден 
27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на трајно користење без надоме-

сток на движни ствари  за потребите на 
Културен и информативен центар Битола

Член 1

 Со оваа Одлука Општина Битола ги 
дава на трајно користење без надоместок 
движни  ствари согласно спецификацијата во 
прилог набавени во проектот Smart4You2 на 
Културен и информативен центар Битола. 

Член 2

 Движните ствари предмет на оваа 
одлука, дефинирани во член 1 на истата, се 
даваат на трајно користење без надоместок од 
Општина Битола за потребите на Културен и 
информативен центар Битола.
 

  Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/5             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за определување 

на висината на благајничкиот максимум

 Се објавува Одлуката за определување 
на висината на благајничкиот максимум, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/4                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа (,,Сл.весник на 
РМ‘‘бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 

Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) и член 7а од Законот платен 
промет (,,Службен весник на РМ ‘‘32/1, 50/01, 
52/01, 37/02, 41/02, 61/02, 42/03 и 13/06), Сове-
тот на Општина Битола, на седницата одржана 
на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за определување на висината на благајнич-

киот максимум

Член 1

 Со  оваа  одлука се определува висината 
на благајничкиот максимум што може да се 
подигни и држи во готови пари .

Член  2

 Висината на благајничкиот максимум 
на готови пари кој може да се држи во благајна-
та изнесува 100.000,00 денари
Висината на благајничкиот максимум на 
готови пари-девизни средства кој може да се 
држи во касата изнесува до
          -3.000 евра од програма АО
          -3.000 евра од програма ЕО  
          -3.000 евра од програма ДО
Висината на бонови за гориво која може да се 
држи во благајна изнесува 200.000 денари.

Член 3

 Средствата од благајничкиот максимум 
може да се користат за плаќање на производи и 
услуги кои поединечно не може да бидат 
повеќе од 6.000 денари.

Член 4

 Условите и начинот на наплата  како и 
располагањето и плаќањето со пари ќе биде 
согласно Упатството донесено од страна на 
Министерот за финансии.

Член  5

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/6          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за продажба на 
недвижна ствар во сопственост на Општи-
на Битола со електронско јавно наддавање

 Се објавува Одлуката за продажба на 
недвижна ствар во сопственост на Општина 
Битола со електронско јавно наддавање, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/5                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
22, член 23, член 24, член 25, член 26, член 27, 
член 28, член 29 и член 67 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост (“Службен весник на Република 
Македонија” бр.78/15 и “Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.101/19 и 
275/19), член 22 став (1) точка 36 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Службен глас-
ник на Општина Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за продажба на недвижна ствар во сопстве-

ност на Општина Битола со                          
електронско јавно наддавање

Член 1
       
 Со оваа Одлука на Советот на Општина 
Битола се продава недвижна ствар сопственост 
на Општина Битола, запишана во ИЛ бр.92301 
за КО Битола 1/2, лоцирана на:
КП 17595/1, м.в.Хераклеа, бр. на згр.39, нам.на 
згр.А2,  влез 1, кат 1, нам.на пос.дел од згр.ДП, 
со повр. од 633 м2
   КП 17595/1, м.в.Хераклеа, бр. на згр.39, 
нам.на згр.А2,  влез 1, кат ПР, нам.на пос.дел од 
згр.ДП, со повр. од 582 м2
       Почетната цена на недвижноста при про-
дажбата ќе биде проценета согласно со Мето-
дологијата за процена на пазарна вредност на 
недвижен имот донесена врз основа на Законот 
за процена. 

Член 2

 Се задолжува новиот сопственик да го 
реконструира постоечкиот објект во рок од 2 
години согласно со намената по важечкиот 
детален урбанистички план во моментот на 
продажба.
       Доколку во рок од 2 години новиот сопстве-
ник не ја заврши реконструкцијата, да му се 
раскине договорот и недвижниот имот-објект 
со еднострана изјава дадена од градоначалник 
да премине во сопственост на општина Битола.

Член 3
       Се овластува градоначалникот на Општина 
Битола да склучи договор со кој подетално ќе 
се регулира начинот на продажба на објектот 
од член 1 на оваа Одлука.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/7              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 

гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

деловен простор на 8 (осум) години во закуп 
со ЕЈН во објект сопственост на Општина 

Битола во с.Цапари

 Се објавува Одлуката за давање на дело-
вен простор на 8 (осум) години во закуп со ЕЈН 
во објект сопственост на Општина Битола во 
с.Цапари, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/6                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
36, 37, 38 и член 39 од Законот за користење и 
располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр.78/15, 106/15, 153/15 190/16, 21/18 и „Служ-
бен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.101/19, 275/19 и 122/21), член 22 став (1) 
точка 36 и член 70 од Статутот на Општина 
Битола („Службен гласник на Општина 
Битола“ бр.10/15, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општина Битола на седница-
та одржана на ден 27.11 2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на деловен простор на 8 (осум) 
години во закуп со ЕЈН во објект сопстве-

ност на Општина Битола во с.Цапари

Член 1

 Со оваа Одлука, Општина Битола дава 
деловен простор на 8 (осум) години во закуп со 
ЕЈН што се наоѓа во објект во с.Цапари, запи-
шан во Имотен лист бр.2248 за КО Цапари и 
лоциран на КП бр.2251, со вкупна површина од 
78 м2 во сопственост на Општина Битола.

Член 2

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола со најповолниот наддавач да 
склучи договор со кој ќе се регулираат правата 
и обврските на страните на договорот во однос 
на користењето на деловниот простор во објек-
тот во с.Цапари, сопственост  на Општина 
Битола.

Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/8              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање во 
закуп со надоместок на недвижни ствари                               
за период од 4 (четири) години во сопстве-

ност на Општина Битола со                                      
електронско јавно наддавање

 Се објавува Одлуката за давање во закуп 
со надоместок на недвижни ствари за период 
од 4 (четири) години во сопственост на Општи-
на Битола со електронско јавно наддавање, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/7                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
36, член 37, член 38 и член 67 од Законот за 
користење и располагање со стварите во 

државна сопственост и со стварите во општин-
ска сопственост (“Службен весник на Републи-
ка Македонија” бр.78/15 и “Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.101/19 и 
275/19), член 22 став (1) точка 36 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Службен глас-
ник на Општина Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе 

О Д Л У К А
за давање во закуп со надоместок на 

недвижни ствари за период од 4 (четири) 
години во сопственост на Општина Битола 

со електронско јавно наддавање

Член 1

 Со оваа Одлука на Советот на Општина 
Битола се даваат во закуп:
- Киоск бр.1 со површина од 9,4 м2 прибележан 
на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.2 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.3 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.4 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.5 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.6 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.7 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.8 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.9 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.10 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.11 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.12 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.13 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.14 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.15 со површина од 14,44 м2 прибе-

лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.16 со површина од 28,88 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола

       Надоместокот за закупнина на недвижните 
ствари што се даваат во закуп изнесува 0,5% од 
проценетата вредност на недвижната ствар и 
истата претставува почетна цена во постапката 
за електронско јавно наддавање.

Член 2

 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на користење на 
објектите од член 1 на оваа Одлука.

Член 3
Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/9            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски  

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за пренесување 
на правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 

ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Одлуката за пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 
ЈППЈЛП Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/8            ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа член 38 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 20/19 и 
5/21) и член 41, 42 и член 45 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост („Службен весник на РМ“ 
бр.78/15 и „Службен весник на РСМ“ бр.101/19 
и 275/19), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за пренесување на правото на сопственост 
на движна ствар патничко моторно возило 

без надоместок на ЈППЈЛП Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило сопственост на 
Општина Битола без надоместок на ЈППЈЛП 
Битола, и тоа следниво патничко моторно 
возило :
1. Патничко моторно возило
Марка : ЦИТРОЕН Ц4 1.6
Број на шасија : VF7NC5FS0BY554655
Боја : Црвена/77
Силина на мотор : 88 KW 
Рег. бр. : БТ 010 ДР
Год, на производство : 2011

Член 2

 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на пренесување 
на правото на сопственост од член 1 на оваа 
Одлука.

 Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/10        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.            на Советот  на Општина 
Б и т о л а                           Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за пренесување 
на правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 

ЈП „Комуналец“ Битола

 Се објавува Одлуката за пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на ЈП 
„Комуналец“ Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/9                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 38 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 20/19 и 
5/21), член 41, 42 и член 45 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост („Службен весник на РМ“ 
бр.78/15 и „Службен весник на РСМ“ бр.101/19 
и 275/19), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за пренесување на правото на сопственост 
на движна ствар патничко моторно возило 
без надоместок на ЈП „Комуналец“ Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар  пат-
ничко моторно возило  сопственост на Општи-
на Битола без надоместок на ЈП „Комуналец“ 

Битола, и тоа следниво патничко моторно 
возило :
1 Патничко моторно возило
Марка : ЦИТРОЕН Ц4 1.6
Број на шасија : VF7NC5FS0BY554657
Боја : Црна/20
Силина на мотор : 88 KW
Рег бр. : БТ 011 ДР
Год. на производство : 2011

Член 2
 
 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на пренесување 
на правото на сопственост од член 1 на оваа 
Одлука.
      

Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/11             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 
донација во вид на добро на Доброволно 

противпожарно друштво Архангел Битола

 Се објавува Одлуката за давање на дона-
ција во вид на добро на Доброволно противпо-
жарно друштво Архангел Битола, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/10                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), а во врска со член 10 став 1 
алинеја 2 од Законот за донација и за спонзор-
ства во јавните дејности („Службен весник на 
РМ“ бр.47/2006, 86/2008, 51/2011, 28/2014 и 
153/2015), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за давање на донација во вид на добро на 

Доброволно противпожарно друштво                
Архангел Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава донација во вид 
на добра на Доброволно противпожарно 
друштво Архангел Битола (во понатамошниот 
текст: примател на донацијата), и тоа следново 
моторно возило сопственост на Општина 
Битола:

1.Патничко моторно возило 
Марка : LADA NIVA 1.7 TNG
Рег. бр. : БТ 710 ЦБ
Година на производство : 2000
Тежина : 1010

Член 2

 Се обврзува примателот на донацијата 
да го репарира донираното возило и истото 
употребливо да го стави во функција на проти-
впожарна заштита.

Член 3

 Доброто определено во член 1 не смее 
да се отуѓува на трето лице, а доколку престане 
потребата од истото, примателот да го врати во 
сопственост на Општина Битола.
       

Член 4

 Се овластува Градоначалникот на 

Општина Битола да склучи договор со Добро-
волното противпожарно друѓтво Архангел за 
донацијата која што е предмет на оваа одлука.    

Член 5
Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/12   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 

донација на садови за собирање на отпад од 
Министерството за животна средина и 

просторно планирање на РСМ

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација на садови за собирање на отпад од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ, донесена на седни-
цата на Советот на Општината Битола одржана 
на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/11              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024), член 7 и член 10 
став 1 алинеја 2 од Законот за донации и спон-
зорства во јавните дејности (,,Службен весник 
на РМ“ бр.47/06...153/15) и член 70 од Статутот 
на Општина Битола (,,Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14, 20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржанa на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за примање на донација на садови за соби-

рање на отпад од Министерството за живот-
на средина и просторно планирање на РСМ

Член 1

 Со оваа Одлука, Општина Битола во 
својство на примател на донација ја прима 
донацијата од Министерството за животна 
средина и просторно планирање на РСМ од 
10.500 канти за собирање на отпад со специфи-
кации:
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л жолта 5250 парчиња 
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л зелена 5250 парчиња
Заедно со кантите, ЈП Комуналец во својство 
на примател на донација ја прима и дополни-
телната опрема која се состои од:
- Осовина за тркала:  9.262 парчиња
- Тркала за канти: 27.795 парчиња
                                                                           

Член 2 

 Донацијата во вид на добра се однесува 
на предметот на донација наведен во член 1 од 
оваа Одлука согласно спроведена постапка од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ од Проект EBRD 
Project Solid Waste Project No 5228 ECEPP 
ID:32091357 и Договор за реализација на Про-
ектот: Набавка на опрема за собирање на отпад 
и трансфер станици во ПЈЗ регион ЛОТ1: 
Набавка на канти и контејнери/ Supply of 
Equiyment for waste collection and transfer 
station in PSW Region -Lot 1 Supply of 
bins/containers со бр. на Договор: арх.бр. 
02-3245/1 од 29.07.2025год и арх.бр.03-315/1 од 
29.07.2025год 
 Точната вредност на донацијата за опре-
мата за собирање на отпад согласно Договорот 
за Лот 1 потпишан помеѓу Министерството за 
животна средина и просторно планирање и 
Симпекс Битола за 18 општини во Пелагони-
скиот и Југозападниот регион е во висина од 
2.329.838,00 евра.

Член 3

 Донацијата не создава директна корист 

за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 4

 Се овластува  Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со давате-
лот на донацијата со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на користење на донацијата.
 

Член 5

Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/13             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

донација во вид на добра на                                               
ЈП Комуналец Битола 

 Се објавува Одлуката за давање на дона-
ција во вид на добра на ЈП Комуналец Битола, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/12                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен  
весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 став 1 алинеја 36 од 
Статутот на Општина Битола („Службен глас-
ник на Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) а во врска со член 6 став 1 и 
член 10 став 1 алинеја 2 од Законот за донации 

и спонзорства во јавните дејности („Службен  
весник на РМ” бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 
153/15), Советот на Општина Битола на седни-
цата одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на донација во вид на добра на 

ЈП Комуналец Битола 

Член 1

 Со оваа Одлука се дава донација во вид 
на добра –опрема за собирање на отпад- набав-
ка на канти и контејнери на ЈП Комуналец 
Битола во својство на примател на донација и 
тоа 10 500 канти за собирање на отпад со спец-
ификации:
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л жолта 5250 парчиња 
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л зелена 5250парчиња
Заедно со кантите, ЈП Комуналец во својство 
на примател на донација ја прима и дополни-
телната опрема која се состои од:
- Осовина за тркала:  9.262 парчиња
- Тркала за канти: 27.795 парчиња

Член 2

 Донацијата во вид на добра се однесува 
на предметот на донација наведен во член 1 од 
оваа Одлука согласно спроведена постапка од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ од Проект EBRD 
Project Solid Waste Project No 5228 ECEPP 
ID:32091357 и Договор за реализација на Про-
ектот: Набавка на опрема за собирање на отпад 
и трансфер станици во ПЈЗ регион ЛОТ1: 
Набавка на канти и контејнери/ Supply of 
Equiyment for waste collection and transfer 
station in PSW Region -Lot 1 Supply of 
bins/containers со бр. на Договор: арх.бр. 
02-3245/1 од 29.07.2025год и арх.бр.03-315/1 од 
29.07.2025год 
 Точната вредност на донацијата за опре-
мата за собирање на отпад согласно Договорот 
за Лот 1 потпишан помеѓу Министерството за 
животна средина и просторно планирање и 
Симпекс Битола за 18 општини во Пелагони-
скиот и Југозападниот регион е во висина од 
2.329.838,00 евра.

Член 3

 Се овластува Градоначалникот  на 
Општина Битола да склучи договор со ЈП 
Комуналец Битола за донацијата која што е 
предмет на оваа одлука.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/14   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 
донација за изработка на Основен Инфра-

структурен Проект

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација за изработка на Основен Инфраструк-
турен Проект, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/13         ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и 36  став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа („Служ-
бен весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024), член 7 од Законот за 
донации и спонзорства во јавните дејности 
(„Службен весник на РМ“ бр. 47/06....153/15) и 
член 70 од Статутот на Општина Битола 
(Службен гласник на Општината Битола 
бр.10/05,  17/08,  08/19,  14/20,  19/20 и 5/21), 
Советот на Општина Битола на седницата 
одржана на ден 27.11.2025 година, донесе
                                                                   

О Д Л У К А
за примање на донација за изработка на 

Основен Инфраструктурен Проект

Член 1

 Со Оваа одлука Општина Битола во 
својство на примател ја прима донацијата од 
странa на ЛИДЛ Северна Македонија ДООЕЛ 
Скопје во форма на добра и услуги – Основен 
Инфраструктурен Проект за Новопредвидена 
улица за пристап до Маркет Лидл Ф120, на 
локација на Хотел КЕОПС, со намера да изра-
боти проектно-техничка доментација за повр-
шина од 5.290 м2..Вредноста на донацијата, во 
зависност од детално специфицирана понуда, 
ќе изнесува околу 767,050.00 денари без ДДВ.

Член 2

 Донацијата не создава директна корист 
за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 3

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи Договор со давате-
лот на донацијата со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на користење на донацијата.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/15    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.            на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката со која се овла-

стува Градоначалникот на Општина 
Битола за склучување на договор со Нацио-

налната мрежа против семејно и родово 
базирано насилство врз жените и децата

 Се објавува Одлуката со која се овласту-
ва Градоначалникот на Општина Битола за 
склучување на договор со Националната мрежа 
против семејно и родово базирано насилство 
врз жените и децата, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/14              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 а 
во врска со член 22 став 1 алинеја 7 од Законот 
за локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" бр.5/02 и „Службен весник на РСМ” 
бр.202/24), Советот на општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
со која се овластува Градоначалникот на 

Општина Битола за склучување на договор                
со Националната мрежа против семејно и 

родово базирано насилство                                         
врз жените и децата

Член 1

 Со оваа Одлука, се продолжува важно-
ста на Одлуката за сопствено учество на 
Општина Битола во реализација на проектот 
„Воспоставување на советодавен регионален 
центар за помош и поддршка на жртви на 
родово базирано и семејно насилство” 
бр.09-183/15 од 09.11.2022 година.
Општина Битола учествува со сопствени сред-
ства во реализација на проектот "Воспоставу-
вање на Советодавен регионален центар за 
помош и поддршка на жртви на родово базира-
но и семејно насилство".

Член 2
  
 Вкупната вредност на Проектот е 
1.000.000,00 денари. 

Член 3

 Временската важност на договорот се 
воспоставува за период од 3 (три) години и тоа 
за 2026, 2027 и 2028 година.

Член 4

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со насил-
ство Националната мрежа против семејно и 
родово базирано насилство врз жените и 
децата со кој подетално ќе се уредат меѓусеб-
ните права и обврски.

Член 5

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/16             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за формирање 

на Штаб за заштита и спасување на                     
Општина Битола

 Се објавува Одлуката за формирање на 
Штаб за заштита и спасување на Општина 
Битола, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/15                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 94 став 4 и член 110 
став 2 од Законот за заштита и спасување 
(,,Службен весник на РМ“ бр.36/04...106/16 и 
„Службен весник на РСМ“бр.83/2018, 
215/2021 и 124/2025), член 10 од Уредбата за 
видот, големината и организирањето на силите 
за заштита и спасување (,,Службен весник на 
РМ“ бр.12/06) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола (,,Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на седни-
цата одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за формирање на Штаб за заштита и спасу-

вање на Општина Битола

Член 1

 Се формира Штаб за заштита и спасу-
вање на Општина Битола во состав:
 1.Тони Коњановски - Командант на 
штабот
 2.Борче Димитровски - Началник на 
штабот
 3.Директор на ЈКП Водовод Битола - 
помошник на началникот на штабот за опера-
тивни работи
 4. Директор на ЈЗУ Клиничка Болница 
Битола - помошник на началникот на штабот за 
прва медицинска помош
 5. Командир на ТППЕ Битола - помош-
ник на Началникот на штабот за заштита и 
спасување од пожари
 6. Претседател на Црвен крст Битола - 
помошник на началникот на штабот за згрижу-
вање и евакуација
 7. Директор на ЈП Стрежево - помошник 
на началникот на штабот за заштита и спасу-
вање од поплави
 
Се формира помошен персонал во состав: 
 1. Тони Маурдевски – извршител (адми-
нистратор)
 2. Стефанија Боцевска – извршител 
(администратор)
 3. Димитар Сталевски – извршител 

(курир-возач)
 4. Александар Ничков – извршител 
(курир-возач)
 

Член 2

 Штабот за заштита и спасување има 
задача да раководи со акциите за заштита и 
спасување и со единиците за заштита и спасу-
вање што ги формира општина Битола во 
случај на елементарни непогоди и во војна.

Член 3

 Со влегување во сила на оваа Одлука 
престанува да важи Одлуката бр.09-145/23 
донесена од 01.12.2021 година од Советот на 
Општина Битола.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/17             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Програмата за измена и 
дополнување на Програмата на финанси-
рање и изработка на Урбанистички плано-

ви на подрачјето на Општина Битола за 
2025 година

 Се објавува Програмата за измена и 
дополнување на Програмата на финансирање и 
изработка на Урбанистички планови на под-
рачјето на Општина Битола за 2025 година, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/16                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 39 и 40 од Законот за 
урбанистичко планирање (,, Службен весник 
на РСМ’’ бр. 32/20, 111/23, 171/24, 224/24 и 
40/25), член 22, став 1 точка 1 и член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа (,, 
Службен весник на Р.М.’’ бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општина Битола (,, Службен гласник 
на Општина Битола’’бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

П Р О Г Р А М А
за измена и дополнување на Програмата на 
финансирање и изработка на Урбанистички 
планови на подрачјето на Општина Битола 

за 2025 година

 1.Во Програмата на финансирање на 
изработка на Урбанистички планови на 
подрачјето на Општина Битола за 2025 година 
се врши измена и дополнување и тоа: 
Во точка 2, се додаваат нови точки:

2.23 - ДУП за Стрчин Блок 6, Општина Битола
2.24 - ДУП за МЗ Даме Груев Блок 18.1 (измени 
и дополнувања), Општина Битола
2.25 - ДУП за Индустриска Зона Квасара, 
Шеќерана и Пивара, Општина Битола

Во точка 3, се додава нова точка:
3.5 - Урбанистички план вон населено место за 
викенд населба на КП 98, КП 99, КП 101, КП 
106 и КП 107 КО Дихово – вон град, Општина 
Битола 

Во точка 7, се додава нова точка:
7.8 - УП со план за парцелација за спојување на 
ГП од УПВНМ за Индустриска зона Жабени, 
на КП 87/6, КП 87/7, КП 87/8, КП 87/15 и КП 
87/16, КО Породин, Општина Битола 

 2.Програмата влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/18   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Годишниот план за вработу-
вање во ЈОУДГ„Естреја Овадија Мара“Би-

тола за 2026 година                               

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Годишниот план за вработување 
во ЈОУДГ„Естреја Овадија Мара“Битола за 
2026 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/17                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа член 116 став 1 алинеја 11 од 
Законот за заштита на децата (,,Службен 
весник на РМ“бр.23/13...198/18 и „Службен 
весник на РСМ“бр.104/19...132/2025) и член 70 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е    
за давање согласност на Годишниот план за 

вработување во ЈОУДГ„Естреја Овадија 
Мара“Битола за 2026 година                               

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годиш-
ниот план за вработување во ЈОУДГ„Естреја 
Овадија Мара“Битола за 2026 година, 
Бр.01-174/1 од 01.08.2025 година.                                   

 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/19   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на КЈП „Нискоградба” 

Битола бр.01-946/1 од 06.12.2018 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на КЈП „Нискоградба“Битола 
бр.01-946/1 од 06.12.2018 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/18                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
КЈП „Нискоградба” Битола бр.01-946/1 од 

06.12.2018 година 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 

КЈП „Нискоградба“Битола бр.01-946/1 од 
06.12.2018 година, бр.02-1260/4 од 17.11.2025 
година.

2. Решението влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/20   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП СИЗ„Жабени“-

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП СИЗ„Жабени“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/19               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола, бр.52/25 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/21   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП „Комуналец“Би-

тола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП „Комуналец“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/20                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП „Комуналец“Битола 

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП „Комуналец“Битола, бр.02-541/3 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/22             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈКП „Водовод“

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈКП „Водовод“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/21                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈКП „Водовод“Битола 

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈКП „Водовод“Битола, бр.02-732/2 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/23             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на МЈП „Пелалинк“-

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на МЈП „Пелалинк“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/22                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
МЈП „Пелалинк“Битола

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
МЈП „Пелалинк“Битола, бр.02-117/4 од 
17.11.2025 година.

 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/24             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП за урбанистичко 

планирање, проектирање и инженеринг 
Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП за урбанистичко плани-
рање, проектирање и инженеринг Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/23               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП за урбанистичко планирање, проекти-

рање и инженеринг Битола

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за 
измена и дополнување на Статутот на 
ЈП за урбанистичко планирање, проектирање и 
инженеринг Битола, бр.02-77/2 од 17.11.2025 
година.

2. Решението влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/25              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 

8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП „Пазари“Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП „Пазари“Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/24               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП „Пазари“Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП „Пазари“Битола, бр.02-210/3 од 18.11.2025 
година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/26             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈППЈЛП“Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈППЈЛП“Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/25              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈППЈЛП“Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈППЈЛП“Битола, бр.02-253/3 од 17.11.2025 
година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/27          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање и именување на член во 
Училишен одбор на

ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
и именување на член во Училишен одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/26                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 106 став 2 од Зако-
нот за основното образование (,,Службен 
весник на РМ“ бр.161/19 и 229/20) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола, на седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на член во 
Училишен одбор на ООУ„Тодор Ангелев-

ски“ Битола

 1. Од член во Училишен одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола
, се разрешува: 
- Васко Костески, 

 А се именува – Јованка Вељановска, 
ул.„Смилево“бр.59, Битола, дипл.наставник

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/28            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на ЈП„Пазари“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП 
„Пазари” Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/27                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈП„Пазари“Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Мирјана Митревска,
-Марина Костовска,

- Александар Настевски,
- Марјан Чому и 
- Владимир Крстевски
 од Управниот одбор на ЈП „Пазари“Би-
тола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/29           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈП„Пазари“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП„Паза-
ри“Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/28                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП„Пазари“Битола
1
 СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Стојан Христовски и
-Александар Дамчевски 

 од Надзорниот одбор на ЈП„Пазари“Би-
тола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/30            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од  
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Управниот одбор на 
КЈП„Нискоградба“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на КЈП „Ни-
скоградба” Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/29                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  КЈП„Нискоградба“Битола

 3.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

-Игор Дрангоски,
-Борче Домазетовски,
-Силвија Паспал Кајтез,
-Иванчо Ѓорѓијовски и 
-Марија Тренкоска Димитриевска

 од Управниот одбор на КЈП „Нискоград-
ба“Битола
 
 4.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/31              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во  Надзорниот одбор на 
КЈП„Нискоградба“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на КЈП„Ни-
скоградба“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/30                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  КЈП„Нискоградба“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Стојан Христовски 
-Мартина Мишевски,
-Георгина Ружин, 
-Јасмина Ристаноска и
-Александар Петровски 

 од Надзорниот одбор на КЈП„Ниско-
градба“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/32             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Управниот одбор на  
ЈКП„Водовод“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈКП„Во-

довод“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/31                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈКП„Водовод“Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Елена Дамчевска,
- Слободан Симоновски,
- Снежана Трајковска,
- Виктор Чурлиновски,
- Наталија Илиевска,
- Дарко Спировски,
- Флип Радивчев и
- Ицо Велјановски,

 од Управниот одбор на ЈКП„Водовод“-
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/33                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 

Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈКП„Водовод“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈКП„Во-
довод“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/32                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈКП„Водовод“Битола

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Димитар Аневски,
- Дејан Јовановски,
- Александар Споа и
- Јулија Дамчевска
од Надзорниот одбор на ЈКП„Водовод“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/34              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на  ЈППЈЛП Битола

Се објавува Решението за разрешување на 
членовите во Управниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/33                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.    на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈППЈЛП Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
- Маја Петровска,
- Ирена Вангеловска,
- Пеце Ѓелевски,
- Благој Нечаковски и 
- Јулијана Кечевска
од Управниот одбор на ЈППЈЛП Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/35              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/34                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на ЈППЈЛП Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Даниела Петкоска,
- Благојче Ѓоршевски,
- Билјана Ристевска Стојчевска и
- Александар Велјановски

 од Надзорниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/36            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за
разрешување на членовите во                                                                       

Управниот одбор на  ЈП „Комуналец“Бито-
ла

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП „Кому-
налец“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/35                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈП „Комуналец“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Катерина Секулоска,
- Катица Поповска-Андоновска,
- Мима Ефтимовска,
- Петар Брајановски
- Ирена Јовковска и 
- Никола Крстаноски
 од Управниот одбор на ЈП „Комуналец“-
Битола
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/37                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Надзорниот одбор на 

ЈП „Комуналец“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП „Ко-
муналец“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/36                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП „Комуналец“Битола
  
 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

-Лидија Којдовска,
-Љубомир Тошески и
-Елица Цветковска 

 од Надзорниот одбор на ЈП „Комуна-
лец“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/38             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.
 

Бр.08-1214/37            ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а        Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Владимир Стефановски,
- Оливера Тодоровска,
- Велимир Костовски,
- Борче Наумовски и 
- Марија Ѓелевска
 од Управниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/39            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈПЗУП-
ПИ Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/38               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Кристина Димитријовска,
- Дарко Петковски и
- Стевче Шкрековски 
 од Надзорниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/40   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членот во                                                         
Управниот одбор на 

МЈП „Пелалинк“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на МЈП „Пе-
лалинк“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/39                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членот во Управниот 

одбор на  МЈП „Пелалинк“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВА лицето 
-Љупчо Ивановски
 од Управниот одбор на МЈП „Пела-
линк“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/41            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
МЈП „Пелалинк“Битола

Бр.08-1214/40                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  МЈП „Пелалинк“Битола
 
 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Катица Поповска Андоновска,
- Александар Ноневски и
- Татјана Трајчевска 
 од Надзорниот одбор на МЈП „Пела-
линк“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/42              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во  Управниот одбор на  
ЈП СИЗ„Жабени“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП СИЗ„-
Жабени“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/41                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на ЈП СИЗ„Жабени“Битола

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Верче Бошовска,
- Вида Стојанова,
- Горан Ѓурчиновски,
- Николче Јовковски,
- Игор Мурговски и
- Зоран Бабинкостов

 од Управниот одбор на ЈП СИЗ„Жабе-
ни“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/43            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП СИЗ„-
Жабени“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/42               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП СИЗ„Жабени“Битола

  1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Љубчо Петровски,
- Лидија Богдановска
- Мирјана Т.Христовска и
- Весна Лозановска 
 од Надзорниот одбор на ЈП СИЗ„Жабе-
ни“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/44   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Пазари“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Пазари“ Битола, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/43                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 

14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на ЈП „Пазари“ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП „Пазари“ Битола се 
назначуваат:
- Ленче Волчевска – дипл.машински инженер, 
ул.„Раштанска“бр.8 Горно Оризари
- Мартина Мишевски – дипл.менаџер во био-
техника, с.Цапари 
- Наталија Кајчевска – магистер по општо 
машинство, ул.„Бул.1-ви Мај“бр.28 
- Бранка Стојаноски – дипл.економист, ул.„-
Бонде Скерлевски“бр.6/2
- Јасмина Бошевска – дипл.наставник, ул.„Со-
лунска“бр.17А
- Деанчо Јовановски – дипл.економист, ул.„Ин-
дустриска“бр.11
- Ирена Сталевска – дипл.правник, ул.„Даме 
Груев“бр.137д
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/45            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             

Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/44                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈП „Пазари“ Битола се 
назначуваат:
- Благица Талевска – дипл.економист, ул.„Сми-
левски Конгрес“бр.11/15
- Александар Настевски – магистер на правни 
науки, ул.„Тошо Даскало“бр.30/7
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/46               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на КЈП „Нискоградба“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на КЈП „Нискоградба“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/45                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на КЈП „Ниско-
градба“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во КЈП „Нискоградба“ 
Битола се назначуваат:
- Александра Гичевска – дипл.јавен админи-
стратор, ул.„Дебарска“бр.14
- Силвија Паспал Кајтез – дипл.инженер техно-
лог, ул.„Партизанска“бр.89/9 
- Ирена Вангеловска – магистер по економски 
науки, ул.„Цар Самоил“бр.77
- Горан Николовски – дипл.инженер технолог, 
ул.„Славко Лумбарко“бр.22
- Ангела Димовска – магистер по безбедност 
при работа, с.Логоварди
- Игор Дрангоски – магистер по економски 
науки, ул.„Бонде Скерлевски“бр.12/10
- Кристијан Здравковски – дипл.правник, ул.„-

Филип Втори Македонски“бр.98/11

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/47                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.             на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на КЈП „Нискоградба“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на КЈП „Нискоградба“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/46                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на КЈП „Ниско-
градба“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во КЈП „Нискоградба“ 
Битола се назначуваат:
- Христина Плушкоска – дипл.економист, ул.„-
Кристин Чулакоски “бр.84
- Марија Гацовска – дипл.правник, ул.„Карпо-
ш“бр.12/1/17
- Зоран Соклевски – магистер по сообраќајно 
инженерство, ул.„Прилепска“бр.60А/28
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/48             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/47                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 

Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈКП „Водовод“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈКП „Водовод“ Битола се 
назначуваат:
- Ицо Велјановски – дипл.економист, с.Добру-
шево, Могила
- Ана Петковска – дипл.економист, ул.„Бранко 
Радичевиќ“бр.10
- Стевче Богојовски – дипл.машински инженер, 
ул.„Јанко Палигора“бр.1/22
- Кристина Тодоровска – дипл.инженер по ком-
пјутерски науки, ул.„Довлеџик“бр.121 
- Дијана Јовановска – дипл.менаџер по осигу-
рување, ул.„Крушевска Република“бр.19/25
- Никола Гацоски – дипл.економист, ул.„Со-
лунска“бр.198/8
- Петар Брајановски – дипл.правник, ул.„Ле-
ринска“бр.7
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/49          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                          
Надзорен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/48                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈКП „Водо-
вод“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈКП „Водовод“ Битола се 
назначуваат:
- Димитар Аневски – д-р на економски науки, 
ул.„Стив Наумов“бр.192
- Кристина Бошевска – дипл.економист, ул.„-
Григор Прличев“бр.1/21
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/50            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈППЈЛП Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/49              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 
членови на Управен одбор на ЈППЈЛП 

Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈППЈЛП Битола
се назначуваат:
- Благоја Илиевски – дипл.економист, ул.„Бон-
де Скерлевски“бр.7
- Офелија Бејковска – дипл.медицинска сестра 
специјалист по интезивна нега, с.Крклино
- Елена Димовска – дипл.политиколог, ул.„Цве-

тан Димов“бр.94
- Владимир Крстевски – магистер по информа-
тика, ул.„Иљчо Стојановски“бр.54
- Татјана Василјевска – дипл.економист, ул.„-
Филип Втори Македонски“бр.27/21
- Марјан Чому - дипл.правник, ул.„Димо Хаџи 
Попов“бр.10
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/51            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈППЈЛП Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/50               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 

Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 
членови на Надзорен одбор на ЈППЈЛП 

Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈППЈЛП Битола
се назначуваат:
- Даниела Чешелкоска – дипл.економист, 
ул.„Тошо Даскало“бр.4А
- Иво Делиќ – магистер по правни науки, ул.„И-
гњат Атанасовски“бр.35-15
- Билјана Ристевска Стојчевска – дипл.јавен 
администратор, ул.„Мариово“бр.6
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/52         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/51               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈП „Комуналец“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП „Комуналец“ Битола
се назначуваат:
- Адријана Костовска – магистер по преработка 
на анимални производи, ул.„Крушевска Репу-
блика“бр.19/6
- Илија Илијевски – дипл.економист, ул.„Игњат 
Атанасовски“бр.51/12
- Љупчо Петровски – дипл.електро инженер, 
ул.„Карпош“бр.5/1/10
- Лидија Којдовска – дипл.економист, ул.„8-ми 
Септември“бр.10А, Горно Оризари
- Катица Поповска Андоновска - дипл.правник, 
ул.„Светозар Поповски“бр.67, с.Кравари
- Ирена Јовковска – дипл.сообраќајен инженер, 
ул.„Мара Јосифова“бр.4
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/53         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 

8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола

Се објавува Решението за назначување вршите-
ли на должност членови на                             Над-
зорен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/52              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈП „Комуна-
лец“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈП „Комуналец“ Битола се 
назначуваат:

-Љубомир Тошевски – дипл.економист, 
ул.„Јонче Мурџевски“бр.8
- Марија Наумовска – магистер на правни 
науки, ул.„Блаже Рогозинаро“бр.82 
- Александар Велјановски – дипл.машински 
инженер, ул.„Никола Ѓеоргиевски - 
Никлец“бр.43
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 

Битола“.
Бр 09-129/54          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈПЗУППИ Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/53                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на ЈПЗУППИ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈПЗУППИ Битола
се назначуваат:

- Златко Чукалев – дипл.машински инженер, 
ул.„Филип Втори Македонски“бр.64/31
- Владимир Костовски – дипл.сообраќаен 
инженер, ул.„Павел Шатев“бр.11/13
- Методија Нечаковски – дипл.сообраќаен 
инженер, ул.„Паца Ванчова“бр.39
- Јасмина Ристаноска – дипл.економист, 
ул.„Ванчо Јаневски“бр.68, Горно Оризари
- Александар Димитровски – дипл.инженер по 
безбедност за работа, ул.„Стрмашево“бр.2Е/2
- Вида Стојанова - дипл.правник, ул.„Лерин-
ска“бр.41/9
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/55   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈПЗУППИ Битола, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/54               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 

весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈПЗУППИ 
Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈПЗУППИ Битола а се 
назначуваат:

- Нина Котевска – дипл.правник, ул.„Љубој-
но“бр.53
- Александар Дамчевски – дипл.економист, 
ул.„Браќа Миладинови“бр.44
- Жарко Тодоровски – дипл.информатичар, 
с.Долно Оризари
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/56          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

 
Бр.08-1214/55                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
МЈП „Пелалинк“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во МЈП „Пелалинк“ Битола
се назначуваат:
- Горан Марковски – дипл. инженер по компју-
терски науки, с.Карамани
- Дејан Мијајлевски – дипл.економист, ул.„Па-
ца Ванчова“бр.20/2
- Тони Степановски – дипл.сообраќаен инже-
нер, ул.„Васил Брклевски“бр.23
- Снежана Трајковска – дипл.биолог ПМФ, 
ул.„Партизанска“бр.48/22 
- Сашо Илијовски – магистер по инженерство 
за заштита на животна средина, ул.„Младински 
Бригади“бр.5/5-8 
- Марија Богоев – дипл.економист, ул.„Лавчан-
ски пат“бр.13
-Габриела Николовска - дипл.правник, 
ул.„Трајче Магловски“бр.6
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/57           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на МЈП „Пелалинк“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/56                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на
МЈП „Пелалинк“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во МЈП „Пелалинк“ Битола а 
се назначуваат:

- Мирјана Митревска – дипл.електро инжинер, 
ул.„Ѓорги Наумов“бр.12

- Слободан Кезуновски – дипл.правник, 
ул.„Бул.АСНОМ“бр.172-2/5, Скопје
- Борче Наумовски – дипл.сообраќаен инженер, 
ул.„Филип Втори Македонски“бр.37/3-17
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/58             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/57              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП СИЗ„Жабени“ Битола
се назначуваат:
- Снежана Петковска – дипл. одделенски 
Наставник, ул.„Партизанска“бр.85-1/4
- Силвана Печалева – дипл.инженер по инду-
стриско инженерство и менаџмент, ул.„Мирче 
Ацев“бр.5
- Марјанче Ѓуровски – дипл.економист, ул.„-
Минела Бабуковски“бр.2/1-15
- Николче Јовковски – дипл.електро инженер, 
с.Бистрица
- Васко Стојановски – дипл.економист, ул.„Ни-
ко Фундали“бр.16А/17 
- Слободан Симоновски – магистер на правни 
науки, ул.„13-та“бр.21
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/59        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                            Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

 
Бр.08-1214/58                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на
ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈП СИЗ„Жабени“ Битола а 
се назначуваат:

- Флип Радивчев – дипл.менаџер по осигуру-
вање, ул.„Борис Бастеро“бр.12
- Лидија Богдановска – дипл.правник, ул.„Аб-
дул Ќерим Паша“бр.19
- Елена Станковска – магистер по економски 
науки, ул.„Арон Ароести“бр.68
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/60            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање и именување на членови во Управни-
от Одбор на ЈОУ Дом за стари лица „Сју 

Рајдер“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
и именување на членови во Управниот Одбор 
на ЈОУ Дом за стари лица „Сју Рајдер“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/59                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 183 од Законот за 
социјална заштита (,,Службен весник на РСМ“ 
бр.104/19), член 36 од Законот за локална само-
управа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на членови во 

Управниот Одбор на  ЈОУ Дом за стари 
лица „Сју Рајдер“Битола

 1. Од Управниот одбор на ЈОУ Дом за 
стари лица „Сју Рајдер“Битола, се разрешува-
ат:

- Маре Стојменова Мицевска и
- Гордана Костовска 

СЕ ИМЕНУВААТ: 

-Катерина Петровска - дипл.одделенски 
наставник, ул.„Наум Наумовски - Борче“бр.4
- Симона Цветановска – дипл.инженер техно-
лог, ул.„Крушевска Република“бр.19/71  

 2.  Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/61         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски  

 
   



 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за обезбедување 
надзор над работите за градежни работи за 
опремување на простор за воспоставување 

на услугата „Дневен центар за активно 
стареење на стари лица“

 Се објавува Одлуката за обезбедување 
надзор над работите за градежни работи за 
опремување на простор за воспоставување на 
услугата „Дневен центар за активно стареење 
на стари лица“, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/1                      ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр.5/02 и „Службен весник на РСМ“ бр.202/24) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(Службен гласник на Општината Битола 
бр.10/05, 17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

СТР.21-БРОЈ 17СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА

О Д Л У К А
за обезбедување надзор над работите за 

градежни работи за опремување на простор 
за воспоставување на услугата „Дневен 

центар за активно стареење на стари лица“

Член 1
          
 Со ова Одлука се обезбедува надзор над 
работите за градежни работи за опремување на 
простор за воспоставување на услугата 
„Дневен центар за активно стареење на стари 
лица“ во рамките на добиениот грант за проек-
тот за подобрување на социјалните услуги, од 
страна на Министерството за социјална поли-
тика, демографија и млади како дел од Третиот 
повик за развој на социјалните услуги и соглас-
но потпишаниот договор за грант за воспоста-
вување на социјални услуги помеѓу МСПДМ, 
ЦКРСМ - ОО Битола и Општина Битола, преку 
економски оператор избран во постапка за 
јавна набавка. Центарот е лоциран на улица 
Филип Втори Македонски бр.54 во Битола, во 
склоп на зградата на Општинската организа-
ција на Црвен крст Битола.

Член 2

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/3          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 
трајно  користење, одржување и управу-
вање на oбјектот „Пчеличка“ на Јавната 
општинска установа за деца – Детска гра-
динка „Мајски Цвет“ во  Општина Битола

 Се објавува за давање на трајно  кори-
стење, одржување и управување на oбјектот 
„Пчеличка“ на Јавната општинска установа за 
деца – Детска градинка „Мајски Цвет“ во  
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/2             ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член  36 став 1 точка 15  
од Законот за локална самоуправа ( „Службен 
весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 44 од 
Законот за користење и располагање со ствари-
те во општинска сопственост („Службен 
весник на РСМ“ бр.78/2015, 106/2015, 
153/2015, 190/2016, 21/2018, 101/2019, 
275/2019, 122/2021),  Советот на Општина 
Битола на  седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на трајно  користење, одржување 

и управување на oбјектот „Пчеличка“ на 
Јавната општинска установа за деца – 

Детска градинка „Мајски Цвет“ во  
Општина Битола

Член 1

 Со оваа одлука се уредува давањето на 
користење,одржување и управување на објек-
тот „Пчеличка“ на Јавната општинска установа 

ВТОРНИК, 02.12.2025

за деца - Детска градинка „Мајски Цвет“  
Битола, како и други прашања во врска со 
функционирањето на објектот ( во понатамош-
ниот текст „Пчеличка“)

Член 2

 Објектот „Пчеличка“  е изграден  со 
средства од Министерствотот за социјална 
политика, демографија и млади и Општина 
Битола а опремувањето со средства на Мини-
стерствотот за социјална политика, демогра-
фија и млади Скопје. 

Член 3

 Објектот „Пчеличка“  Битола, ќе го 
користи, одржува и управува Јавната општин-
ска установа за деца - Детска градинка „Мајски 
Цвет“ Битола.
Јавната општинска установа за деца - Детска 
градинка „Мајски Цвет“  Битола е должна при 
користењето, одржувањето и управувањето со 
објектот да постапува согласно законските про-
писи.
За предавањето на објектот и опремата во 
истиот на Јавната општинска установа за деца - 
Детска градинка „Мајски Цвет“,  Општина 
Битола, ќе се состави записник.

Член 4

 Јавната општинска установа за деца - 
Детска градинка „Мајски Цвет“ Битола, не  
може објектот да го дава под закуп и на кори-
стење на друго физичко или правно лице и да 
го става под хипотека.

Член 5

 Директорот на Јавната општинска уста-
нова за деца - Детска градинка „Мајски Цвет“  
Битола, се обврзува да ги преземе сите потреб-
ни активности согласно законските прописи со 
цел отпочнување со работа на објектот.

Член 6

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/4   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

трајно користење без надоместок на 
движни ствари  за потребите на Културен и 

информативен центар Битола

 Се објавува Одлуката за давање на 
трајно користење без надоместок на движни 
ствари  за потребите на Културен и информати-
вен центар Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/3             ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 5 и 
член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр. 
05/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 16 точка 5 и член 22 
точка 36 Статутот на Oпштината Битола 
(,,Службен гласник на Oпштината Битола“ бр. 
10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Одлу-
ката за примање на трајно користење на 
движни ствари на општина Битола за потреби-
те на Културен и информативен центар Битола 
(„Службен гласник на Општина Битола со 
бр.03/23 од 21.02.2023 година), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана ден 
27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на трајно користење без надоме-

сток на движни ствари  за потребите на 
Културен и информативен центар Битола

Член 1

 Со оваа Одлука Општина Битола ги 
дава на трајно користење без надоместок 
движни  ствари согласно спецификацијата во 
прилог набавени во проектот Smart4You2 на 
Културен и информативен центар Битола. 

Член 2

 Движните ствари предмет на оваа 
одлука, дефинирани во член 1 на истата, се 
даваат на трајно користење без надоместок од 
Општина Битола за потребите на Културен и 
информативен центар Битола.
 

  Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/5             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за определување 

на висината на благајничкиот максимум

 Се објавува Одлуката за определување 
на висината на благајничкиот максимум, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/4                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа (,,Сл.весник на 
РМ‘‘бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 

Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) и член 7а од Законот платен 
промет (,,Службен весник на РМ ‘‘32/1, 50/01, 
52/01, 37/02, 41/02, 61/02, 42/03 и 13/06), Сове-
тот на Општина Битола, на седницата одржана 
на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за определување на висината на благајнич-

киот максимум

Член 1

 Со  оваа  одлука се определува висината 
на благајничкиот максимум што може да се 
подигни и држи во готови пари .

Член  2

 Висината на благајничкиот максимум 
на готови пари кој може да се држи во благајна-
та изнесува 100.000,00 денари
Висината на благајничкиот максимум на 
готови пари-девизни средства кој може да се 
држи во касата изнесува до
          -3.000 евра од програма АО
          -3.000 евра од програма ЕО  
          -3.000 евра од програма ДО
Висината на бонови за гориво која може да се 
држи во благајна изнесува 200.000 денари.

Член 3

 Средствата од благајничкиот максимум 
може да се користат за плаќање на производи и 
услуги кои поединечно не може да бидат 
повеќе од 6.000 денари.

Член 4

 Условите и начинот на наплата  како и 
располагањето и плаќањето со пари ќе биде 
согласно Упатството донесено од страна на 
Министерот за финансии.

Член  5

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/6          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за продажба на 
недвижна ствар во сопственост на Општи-
на Битола со електронско јавно наддавање

 Се објавува Одлуката за продажба на 
недвижна ствар во сопственост на Општина 
Битола со електронско јавно наддавање, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/5                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
22, член 23, член 24, член 25, член 26, член 27, 
член 28, член 29 и член 67 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост (“Службен весник на Република 
Македонија” бр.78/15 и “Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.101/19 и 
275/19), член 22 став (1) точка 36 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Службен глас-
ник на Општина Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за продажба на недвижна ствар во сопстве-

ност на Општина Битола со                          
електронско јавно наддавање

Член 1
       
 Со оваа Одлука на Советот на Општина 
Битола се продава недвижна ствар сопственост 
на Општина Битола, запишана во ИЛ бр.92301 
за КО Битола 1/2, лоцирана на:
КП 17595/1, м.в.Хераклеа, бр. на згр.39, нам.на 
згр.А2,  влез 1, кат 1, нам.на пос.дел од згр.ДП, 
со повр. од 633 м2
   КП 17595/1, м.в.Хераклеа, бр. на згр.39, 
нам.на згр.А2,  влез 1, кат ПР, нам.на пос.дел од 
згр.ДП, со повр. од 582 м2
       Почетната цена на недвижноста при про-
дажбата ќе биде проценета согласно со Мето-
дологијата за процена на пазарна вредност на 
недвижен имот донесена врз основа на Законот 
за процена. 

Член 2

 Се задолжува новиот сопственик да го 
реконструира постоечкиот објект во рок од 2 
години согласно со намената по важечкиот 
детален урбанистички план во моментот на 
продажба.
       Доколку во рок од 2 години новиот сопстве-
ник не ја заврши реконструкцијата, да му се 
раскине договорот и недвижниот имот-објект 
со еднострана изјава дадена од градоначалник 
да премине во сопственост на општина Битола.

Член 3
       Се овластува градоначалникот на Општина 
Битола да склучи договор со кој подетално ќе 
се регулира начинот на продажба на објектот 
од член 1 на оваа Одлука.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/7              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 

гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

деловен простор на 8 (осум) години во закуп 
со ЕЈН во објект сопственост на Општина 

Битола во с.Цапари

 Се објавува Одлуката за давање на дело-
вен простор на 8 (осум) години во закуп со ЕЈН 
во објект сопственост на Општина Битола во 
с.Цапари, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/6                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
36, 37, 38 и член 39 од Законот за користење и 
располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр.78/15, 106/15, 153/15 190/16, 21/18 и „Служ-
бен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.101/19, 275/19 и 122/21), член 22 став (1) 
точка 36 и член 70 од Статутот на Општина 
Битола („Службен гласник на Општина 
Битола“ бр.10/15, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општина Битола на седница-
та одржана на ден 27.11 2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на деловен простор на 8 (осум) 
години во закуп со ЕЈН во објект сопстве-

ност на Општина Битола во с.Цапари

Член 1

 Со оваа Одлука, Општина Битола дава 
деловен простор на 8 (осум) години во закуп со 
ЕЈН што се наоѓа во објект во с.Цапари, запи-
шан во Имотен лист бр.2248 за КО Цапари и 
лоциран на КП бр.2251, со вкупна површина од 
78 м2 во сопственост на Општина Битола.

Член 2

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола со најповолниот наддавач да 
склучи договор со кој ќе се регулираат правата 
и обврските на страните на договорот во однос 
на користењето на деловниот простор во објек-
тот во с.Цапари, сопственост  на Општина 
Битола.

Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/8              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање во 
закуп со надоместок на недвижни ствари                               
за период од 4 (четири) години во сопстве-

ност на Општина Битола со                                      
електронско јавно наддавање

 Се објавува Одлуката за давање во закуп 
со надоместок на недвижни ствари за период 
од 4 (четири) години во сопственост на Општи-
на Битола со електронско јавно наддавање, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/7                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
36, член 37, член 38 и член 67 од Законот за 
користење и располагање со стварите во 

државна сопственост и со стварите во општин-
ска сопственост (“Службен весник на Републи-
ка Македонија” бр.78/15 и “Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.101/19 и 
275/19), член 22 став (1) точка 36 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Службен глас-
ник на Општина Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе 

О Д Л У К А
за давање во закуп со надоместок на 

недвижни ствари за период од 4 (четири) 
години во сопственост на Општина Битола 

со електронско јавно наддавање

Член 1

 Со оваа Одлука на Советот на Општина 
Битола се даваат во закуп:
- Киоск бр.1 со површина од 9,4 м2 прибележан 
на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.2 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.3 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.4 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.5 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.6 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.7 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.8 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.9 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.10 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.11 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.12 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.13 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.14 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.15 со површина од 14,44 м2 прибе-

лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.16 со површина од 28,88 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола

       Надоместокот за закупнина на недвижните 
ствари што се даваат во закуп изнесува 0,5% од 
проценетата вредност на недвижната ствар и 
истата претставува почетна цена во постапката 
за електронско јавно наддавање.

Член 2

 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на користење на 
објектите од член 1 на оваа Одлука.

Член 3
Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/9            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски  

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за пренесување 
на правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 

ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Одлуката за пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 
ЈППЈЛП Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/8            ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа член 38 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 20/19 и 
5/21) и член 41, 42 и член 45 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост („Службен весник на РМ“ 
бр.78/15 и „Службен весник на РСМ“ бр.101/19 
и 275/19), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за пренесување на правото на сопственост 
на движна ствар патничко моторно возило 

без надоместок на ЈППЈЛП Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило сопственост на 
Општина Битола без надоместок на ЈППЈЛП 
Битола, и тоа следниво патничко моторно 
возило :
1. Патничко моторно возило
Марка : ЦИТРОЕН Ц4 1.6
Број на шасија : VF7NC5FS0BY554655
Боја : Црвена/77
Силина на мотор : 88 KW 
Рег. бр. : БТ 010 ДР
Год, на производство : 2011

Член 2

 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на пренесување 
на правото на сопственост од член 1 на оваа 
Одлука.

 Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/10        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.            на Советот  на Општина 
Б и т о л а                           Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за пренесување 
на правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 

ЈП „Комуналец“ Битола

 Се објавува Одлуката за пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на ЈП 
„Комуналец“ Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/9                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 38 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 20/19 и 
5/21), член 41, 42 и член 45 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост („Службен весник на РМ“ 
бр.78/15 и „Службен весник на РСМ“ бр.101/19 
и 275/19), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за пренесување на правото на сопственост 
на движна ствар патничко моторно возило 
без надоместок на ЈП „Комуналец“ Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар  пат-
ничко моторно возило  сопственост на Општи-
на Битола без надоместок на ЈП „Комуналец“ 

Битола, и тоа следниво патничко моторно 
возило :
1 Патничко моторно возило
Марка : ЦИТРОЕН Ц4 1.6
Број на шасија : VF7NC5FS0BY554657
Боја : Црна/20
Силина на мотор : 88 KW
Рег бр. : БТ 011 ДР
Год. на производство : 2011

Член 2
 
 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на пренесување 
на правото на сопственост од член 1 на оваа 
Одлука.
      

Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/11             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 
донација во вид на добро на Доброволно 

противпожарно друштво Архангел Битола

 Се објавува Одлуката за давање на дона-
ција во вид на добро на Доброволно противпо-
жарно друштво Архангел Битола, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/10                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), а во врска со член 10 став 1 
алинеја 2 од Законот за донација и за спонзор-
ства во јавните дејности („Службен весник на 
РМ“ бр.47/2006, 86/2008, 51/2011, 28/2014 и 
153/2015), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за давање на донација во вид на добро на 

Доброволно противпожарно друштво                
Архангел Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава донација во вид 
на добра на Доброволно противпожарно 
друштво Архангел Битола (во понатамошниот 
текст: примател на донацијата), и тоа следново 
моторно возило сопственост на Општина 
Битола:

1.Патничко моторно возило 
Марка : LADA NIVA 1.7 TNG
Рег. бр. : БТ 710 ЦБ
Година на производство : 2000
Тежина : 1010

Член 2

 Се обврзува примателот на донацијата 
да го репарира донираното возило и истото 
употребливо да го стави во функција на проти-
впожарна заштита.

Член 3

 Доброто определено во член 1 не смее 
да се отуѓува на трето лице, а доколку престане 
потребата од истото, примателот да го врати во 
сопственост на Општина Битола.
       

Член 4

 Се овластува Градоначалникот на 

Општина Битола да склучи договор со Добро-
волното противпожарно друѓтво Архангел за 
донацијата која што е предмет на оваа одлука.    

Член 5
Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/12   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 

донација на садови за собирање на отпад од 
Министерството за животна средина и 

просторно планирање на РСМ

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација на садови за собирање на отпад од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ, донесена на седни-
цата на Советот на Општината Битола одржана 
на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/11              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024), член 7 и член 10 
став 1 алинеја 2 од Законот за донации и спон-
зорства во јавните дејности (,,Службен весник 
на РМ“ бр.47/06...153/15) и член 70 од Статутот 
на Општина Битола (,,Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14, 20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржанa на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за примање на донација на садови за соби-

рање на отпад од Министерството за живот-
на средина и просторно планирање на РСМ

Член 1

 Со оваа Одлука, Општина Битола во 
својство на примател на донација ја прима 
донацијата од Министерството за животна 
средина и просторно планирање на РСМ од 
10.500 канти за собирање на отпад со специфи-
кации:
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л жолта 5250 парчиња 
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л зелена 5250 парчиња
Заедно со кантите, ЈП Комуналец во својство 
на примател на донација ја прима и дополни-
телната опрема која се состои од:
- Осовина за тркала:  9.262 парчиња
- Тркала за канти: 27.795 парчиња
                                                                           

Член 2 

 Донацијата во вид на добра се однесува 
на предметот на донација наведен во член 1 од 
оваа Одлука согласно спроведена постапка од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ од Проект EBRD 
Project Solid Waste Project No 5228 ECEPP 
ID:32091357 и Договор за реализација на Про-
ектот: Набавка на опрема за собирање на отпад 
и трансфер станици во ПЈЗ регион ЛОТ1: 
Набавка на канти и контејнери/ Supply of 
Equiyment for waste collection and transfer 
station in PSW Region -Lot 1 Supply of 
bins/containers со бр. на Договор: арх.бр. 
02-3245/1 од 29.07.2025год и арх.бр.03-315/1 од 
29.07.2025год 
 Точната вредност на донацијата за опре-
мата за собирање на отпад согласно Договорот 
за Лот 1 потпишан помеѓу Министерството за 
животна средина и просторно планирање и 
Симпекс Битола за 18 општини во Пелагони-
скиот и Југозападниот регион е во висина од 
2.329.838,00 евра.

Член 3

 Донацијата не создава директна корист 

за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 4

 Се овластува  Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со давате-
лот на донацијата со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на користење на донацијата.
 

Член 5

Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/13             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

донација во вид на добра на                                               
ЈП Комуналец Битола 

 Се објавува Одлуката за давање на дона-
ција во вид на добра на ЈП Комуналец Битола, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/12                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен  
весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 став 1 алинеја 36 од 
Статутот на Општина Битола („Службен глас-
ник на Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) а во врска со член 6 став 1 и 
член 10 став 1 алинеја 2 од Законот за донации 

и спонзорства во јавните дејности („Службен  
весник на РМ” бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 
153/15), Советот на Општина Битола на седни-
цата одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на донација во вид на добра на 

ЈП Комуналец Битола 

Член 1

 Со оваа Одлука се дава донација во вид 
на добра –опрема за собирање на отпад- набав-
ка на канти и контејнери на ЈП Комуналец 
Битола во својство на примател на донација и 
тоа 10 500 канти за собирање на отпад со спец-
ификации:
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л жолта 5250 парчиња 
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л зелена 5250парчиња
Заедно со кантите, ЈП Комуналец во својство 
на примател на донација ја прима и дополни-
телната опрема која се состои од:
- Осовина за тркала:  9.262 парчиња
- Тркала за канти: 27.795 парчиња

Член 2

 Донацијата во вид на добра се однесува 
на предметот на донација наведен во член 1 од 
оваа Одлука согласно спроведена постапка од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ од Проект EBRD 
Project Solid Waste Project No 5228 ECEPP 
ID:32091357 и Договор за реализација на Про-
ектот: Набавка на опрема за собирање на отпад 
и трансфер станици во ПЈЗ регион ЛОТ1: 
Набавка на канти и контејнери/ Supply of 
Equiyment for waste collection and transfer 
station in PSW Region -Lot 1 Supply of 
bins/containers со бр. на Договор: арх.бр. 
02-3245/1 од 29.07.2025год и арх.бр.03-315/1 од 
29.07.2025год 
 Точната вредност на донацијата за опре-
мата за собирање на отпад согласно Договорот 
за Лот 1 потпишан помеѓу Министерството за 
животна средина и просторно планирање и 
Симпекс Битола за 18 општини во Пелагони-
скиот и Југозападниот регион е во висина од 
2.329.838,00 евра.

Член 3

 Се овластува Градоначалникот  на 
Општина Битола да склучи договор со ЈП 
Комуналец Битола за донацијата која што е 
предмет на оваа одлука.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/14   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 
донација за изработка на Основен Инфра-

структурен Проект

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација за изработка на Основен Инфраструк-
турен Проект, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/13         ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и 36  став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа („Служ-
бен весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024), член 7 од Законот за 
донации и спонзорства во јавните дејности 
(„Службен весник на РМ“ бр. 47/06....153/15) и 
член 70 од Статутот на Општина Битола 
(Службен гласник на Општината Битола 
бр.10/05,  17/08,  08/19,  14/20,  19/20 и 5/21), 
Советот на Општина Битола на седницата 
одржана на ден 27.11.2025 година, донесе
                                                                   

О Д Л У К А
за примање на донација за изработка на 

Основен Инфраструктурен Проект

Член 1

 Со Оваа одлука Општина Битола во 
својство на примател ја прима донацијата од 
странa на ЛИДЛ Северна Македонија ДООЕЛ 
Скопје во форма на добра и услуги – Основен 
Инфраструктурен Проект за Новопредвидена 
улица за пристап до Маркет Лидл Ф120, на 
локација на Хотел КЕОПС, со намера да изра-
боти проектно-техничка доментација за повр-
шина од 5.290 м2..Вредноста на донацијата, во 
зависност од детално специфицирана понуда, 
ќе изнесува околу 767,050.00 денари без ДДВ.

Член 2

 Донацијата не создава директна корист 
за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 3

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи Договор со давате-
лот на донацијата со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на користење на донацијата.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/15    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.            на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката со која се овла-

стува Градоначалникот на Општина 
Битола за склучување на договор со Нацио-

налната мрежа против семејно и родово 
базирано насилство врз жените и децата

 Се објавува Одлуката со која се овласту-
ва Градоначалникот на Општина Битола за 
склучување на договор со Националната мрежа 
против семејно и родово базирано насилство 
врз жените и децата, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/14              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 а 
во врска со член 22 став 1 алинеја 7 од Законот 
за локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" бр.5/02 и „Службен весник на РСМ” 
бр.202/24), Советот на општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
со која се овластува Градоначалникот на 

Општина Битола за склучување на договор                
со Националната мрежа против семејно и 

родово базирано насилство                                         
врз жените и децата

Член 1

 Со оваа Одлука, се продолжува важно-
ста на Одлуката за сопствено учество на 
Општина Битола во реализација на проектот 
„Воспоставување на советодавен регионален 
центар за помош и поддршка на жртви на 
родово базирано и семејно насилство” 
бр.09-183/15 од 09.11.2022 година.
Општина Битола учествува со сопствени сред-
ства во реализација на проектот "Воспоставу-
вање на Советодавен регионален центар за 
помош и поддршка на жртви на родово базира-
но и семејно насилство".

Член 2
  
 Вкупната вредност на Проектот е 
1.000.000,00 денари. 

Член 3

 Временската важност на договорот се 
воспоставува за период од 3 (три) години и тоа 
за 2026, 2027 и 2028 година.

Член 4

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со насил-
ство Националната мрежа против семејно и 
родово базирано насилство врз жените и 
децата со кој подетално ќе се уредат меѓусеб-
ните права и обврски.

Член 5

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/16             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за формирање 

на Штаб за заштита и спасување на                     
Општина Битола

 Се објавува Одлуката за формирање на 
Штаб за заштита и спасување на Општина 
Битола, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/15                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 94 став 4 и член 110 
став 2 од Законот за заштита и спасување 
(,,Службен весник на РМ“ бр.36/04...106/16 и 
„Службен весник на РСМ“бр.83/2018, 
215/2021 и 124/2025), член 10 од Уредбата за 
видот, големината и организирањето на силите 
за заштита и спасување (,,Службен весник на 
РМ“ бр.12/06) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола (,,Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на седни-
цата одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за формирање на Штаб за заштита и спасу-

вање на Општина Битола

Член 1

 Се формира Штаб за заштита и спасу-
вање на Општина Битола во состав:
 1.Тони Коњановски - Командант на 
штабот
 2.Борче Димитровски - Началник на 
штабот
 3.Директор на ЈКП Водовод Битола - 
помошник на началникот на штабот за опера-
тивни работи
 4. Директор на ЈЗУ Клиничка Болница 
Битола - помошник на началникот на штабот за 
прва медицинска помош
 5. Командир на ТППЕ Битола - помош-
ник на Началникот на штабот за заштита и 
спасување од пожари
 6. Претседател на Црвен крст Битола - 
помошник на началникот на штабот за згрижу-
вање и евакуација
 7. Директор на ЈП Стрежево - помошник 
на началникот на штабот за заштита и спасу-
вање од поплави
 
Се формира помошен персонал во состав: 
 1. Тони Маурдевски – извршител (адми-
нистратор)
 2. Стефанија Боцевска – извршител 
(администратор)
 3. Димитар Сталевски – извршител 

(курир-возач)
 4. Александар Ничков – извршител 
(курир-возач)
 

Член 2

 Штабот за заштита и спасување има 
задача да раководи со акциите за заштита и 
спасување и со единиците за заштита и спасу-
вање што ги формира општина Битола во 
случај на елементарни непогоди и во војна.

Член 3

 Со влегување во сила на оваа Одлука 
престанува да важи Одлуката бр.09-145/23 
донесена од 01.12.2021 година од Советот на 
Општина Битола.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/17             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Програмата за измена и 
дополнување на Програмата на финанси-
рање и изработка на Урбанистички плано-

ви на подрачјето на Општина Битола за 
2025 година

 Се објавува Програмата за измена и 
дополнување на Програмата на финансирање и 
изработка на Урбанистички планови на под-
рачјето на Општина Битола за 2025 година, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/16                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 39 и 40 од Законот за 
урбанистичко планирање (,, Службен весник 
на РСМ’’ бр. 32/20, 111/23, 171/24, 224/24 и 
40/25), член 22, став 1 точка 1 и член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа (,, 
Службен весник на Р.М.’’ бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општина Битола (,, Службен гласник 
на Општина Битола’’бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

П Р О Г Р А М А
за измена и дополнување на Програмата на 
финансирање и изработка на Урбанистички 
планови на подрачјето на Општина Битола 

за 2025 година

 1.Во Програмата на финансирање на 
изработка на Урбанистички планови на 
подрачјето на Општина Битола за 2025 година 
се врши измена и дополнување и тоа: 
Во точка 2, се додаваат нови точки:

2.23 - ДУП за Стрчин Блок 6, Општина Битола
2.24 - ДУП за МЗ Даме Груев Блок 18.1 (измени 
и дополнувања), Општина Битола
2.25 - ДУП за Индустриска Зона Квасара, 
Шеќерана и Пивара, Општина Битола

Во точка 3, се додава нова точка:
3.5 - Урбанистички план вон населено место за 
викенд населба на КП 98, КП 99, КП 101, КП 
106 и КП 107 КО Дихово – вон град, Општина 
Битола 

Во точка 7, се додава нова точка:
7.8 - УП со план за парцелација за спојување на 
ГП од УПВНМ за Индустриска зона Жабени, 
на КП 87/6, КП 87/7, КП 87/8, КП 87/15 и КП 
87/16, КО Породин, Општина Битола 

 2.Програмата влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/18   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Годишниот план за вработу-
вање во ЈОУДГ„Естреја Овадија Мара“Би-

тола за 2026 година                               

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Годишниот план за вработување 
во ЈОУДГ„Естреја Овадија Мара“Битола за 
2026 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/17                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа член 116 став 1 алинеја 11 од 
Законот за заштита на децата (,,Службен 
весник на РМ“бр.23/13...198/18 и „Службен 
весник на РСМ“бр.104/19...132/2025) и член 70 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е    
за давање согласност на Годишниот план за 

вработување во ЈОУДГ„Естреја Овадија 
Мара“Битола за 2026 година                               

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годиш-
ниот план за вработување во ЈОУДГ„Естреја 
Овадија Мара“Битола за 2026 година, 
Бр.01-174/1 од 01.08.2025 година.                                   

 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/19   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на КЈП „Нискоградба” 

Битола бр.01-946/1 од 06.12.2018 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на КЈП „Нискоградба“Битола 
бр.01-946/1 од 06.12.2018 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/18                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
КЈП „Нискоградба” Битола бр.01-946/1 од 

06.12.2018 година 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 

КЈП „Нискоградба“Битола бр.01-946/1 од 
06.12.2018 година, бр.02-1260/4 од 17.11.2025 
година.

2. Решението влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/20   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП СИЗ„Жабени“-

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП СИЗ„Жабени“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/19               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола, бр.52/25 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/21   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП „Комуналец“Би-

тола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП „Комуналец“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/20                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП „Комуналец“Битола 

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП „Комуналец“Битола, бр.02-541/3 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/22             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈКП „Водовод“

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈКП „Водовод“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/21                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈКП „Водовод“Битола 

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈКП „Водовод“Битола, бр.02-732/2 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/23             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на МЈП „Пелалинк“-

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на МЈП „Пелалинк“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/22                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
МЈП „Пелалинк“Битола

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
МЈП „Пелалинк“Битола, бр.02-117/4 од 
17.11.2025 година.

 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/24             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП за урбанистичко 

планирање, проектирање и инженеринг 
Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП за урбанистичко плани-
рање, проектирање и инженеринг Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/23               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП за урбанистичко планирање, проекти-

рање и инженеринг Битола

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за 
измена и дополнување на Статутот на 
ЈП за урбанистичко планирање, проектирање и 
инженеринг Битола, бр.02-77/2 од 17.11.2025 
година.

2. Решението влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/25              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 

8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП „Пазари“Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП „Пазари“Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/24               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП „Пазари“Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП „Пазари“Битола, бр.02-210/3 од 18.11.2025 
година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/26             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈППЈЛП“Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈППЈЛП“Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/25              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈППЈЛП“Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈППЈЛП“Битола, бр.02-253/3 од 17.11.2025 
година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/27          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање и именување на член во 
Училишен одбор на

ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
и именување на член во Училишен одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/26                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 106 став 2 од Зако-
нот за основното образование (,,Службен 
весник на РМ“ бр.161/19 и 229/20) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола, на седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на член во 
Училишен одбор на ООУ„Тодор Ангелев-

ски“ Битола

 1. Од член во Училишен одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола
, се разрешува: 
- Васко Костески, 

 А се именува – Јованка Вељановска, 
ул.„Смилево“бр.59, Битола, дипл.наставник

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/28            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на ЈП„Пазари“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП 
„Пазари” Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/27                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈП„Пазари“Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Мирјана Митревска,
-Марина Костовска,

- Александар Настевски,
- Марјан Чому и 
- Владимир Крстевски
 од Управниот одбор на ЈП „Пазари“Би-
тола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/29           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈП„Пазари“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП„Паза-
ри“Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/28                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП„Пазари“Битола
1
 СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Стојан Христовски и
-Александар Дамчевски 

 од Надзорниот одбор на ЈП„Пазари“Би-
тола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/30            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од  
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Управниот одбор на 
КЈП„Нискоградба“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на КЈП „Ни-
скоградба” Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/29                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  КЈП„Нискоградба“Битола

 3.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

-Игор Дрангоски,
-Борче Домазетовски,
-Силвија Паспал Кајтез,
-Иванчо Ѓорѓијовски и 
-Марија Тренкоска Димитриевска

 од Управниот одбор на КЈП „Нискоград-
ба“Битола
 
 4.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/31              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во  Надзорниот одбор на 
КЈП„Нискоградба“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на КЈП„Ни-
скоградба“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/30                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  КЈП„Нискоградба“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Стојан Христовски 
-Мартина Мишевски,
-Георгина Ружин, 
-Јасмина Ристаноска и
-Александар Петровски 

 од Надзорниот одбор на КЈП„Ниско-
градба“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/32             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Управниот одбор на  
ЈКП„Водовод“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈКП„Во-

довод“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/31                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈКП„Водовод“Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Елена Дамчевска,
- Слободан Симоновски,
- Снежана Трајковска,
- Виктор Чурлиновски,
- Наталија Илиевска,
- Дарко Спировски,
- Флип Радивчев и
- Ицо Велјановски,

 од Управниот одбор на ЈКП„Водовод“-
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/33                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 

Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈКП„Водовод“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈКП„Во-
довод“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/32                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈКП„Водовод“Битола

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Димитар Аневски,
- Дејан Јовановски,
- Александар Споа и
- Јулија Дамчевска
од Надзорниот одбор на ЈКП„Водовод“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/34              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на  ЈППЈЛП Битола

Се објавува Решението за разрешување на 
членовите во Управниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/33                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.    на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈППЈЛП Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
- Маја Петровска,
- Ирена Вангеловска,
- Пеце Ѓелевски,
- Благој Нечаковски и 
- Јулијана Кечевска
од Управниот одбор на ЈППЈЛП Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/35              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/34                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на ЈППЈЛП Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Даниела Петкоска,
- Благојче Ѓоршевски,
- Билјана Ристевска Стојчевска и
- Александар Велјановски

 од Надзорниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/36            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за
разрешување на членовите во                                                                       

Управниот одбор на  ЈП „Комуналец“Бито-
ла

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП „Кому-
налец“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/35                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈП „Комуналец“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Катерина Секулоска,
- Катица Поповска-Андоновска,
- Мима Ефтимовска,
- Петар Брајановски
- Ирена Јовковска и 
- Никола Крстаноски
 од Управниот одбор на ЈП „Комуналец“-
Битола
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/37                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Надзорниот одбор на 

ЈП „Комуналец“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП „Ко-
муналец“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/36                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП „Комуналец“Битола
  
 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

-Лидија Којдовска,
-Љубомир Тошески и
-Елица Цветковска 

 од Надзорниот одбор на ЈП „Комуна-
лец“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/38             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.
 

Бр.08-1214/37            ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а        Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Владимир Стефановски,
- Оливера Тодоровска,
- Велимир Костовски,
- Борче Наумовски и 
- Марија Ѓелевска
 од Управниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/39            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈПЗУП-
ПИ Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/38               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Кристина Димитријовска,
- Дарко Петковски и
- Стевче Шкрековски 
 од Надзорниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/40   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членот во                                                         
Управниот одбор на 

МЈП „Пелалинк“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на МЈП „Пе-
лалинк“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/39                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членот во Управниот 

одбор на  МЈП „Пелалинк“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВА лицето 
-Љупчо Ивановски
 од Управниот одбор на МЈП „Пела-
линк“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/41            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
МЈП „Пелалинк“Битола

Бр.08-1214/40                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  МЈП „Пелалинк“Битола
 
 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Катица Поповска Андоновска,
- Александар Ноневски и
- Татјана Трајчевска 
 од Надзорниот одбор на МЈП „Пела-
линк“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/42              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во  Управниот одбор на  
ЈП СИЗ„Жабени“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП СИЗ„-
Жабени“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/41                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на ЈП СИЗ„Жабени“Битола

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Верче Бошовска,
- Вида Стојанова,
- Горан Ѓурчиновски,
- Николче Јовковски,
- Игор Мурговски и
- Зоран Бабинкостов

 од Управниот одбор на ЈП СИЗ„Жабе-
ни“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/43            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП СИЗ„-
Жабени“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/42               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП СИЗ„Жабени“Битола

  1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Љубчо Петровски,
- Лидија Богдановска
- Мирјана Т.Христовска и
- Весна Лозановска 
 од Надзорниот одбор на ЈП СИЗ„Жабе-
ни“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/44   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Пазари“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Пазари“ Битола, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/43                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 

14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на ЈП „Пазари“ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП „Пазари“ Битола се 
назначуваат:
- Ленче Волчевска – дипл.машински инженер, 
ул.„Раштанска“бр.8 Горно Оризари
- Мартина Мишевски – дипл.менаџер во био-
техника, с.Цапари 
- Наталија Кајчевска – магистер по општо 
машинство, ул.„Бул.1-ви Мај“бр.28 
- Бранка Стојаноски – дипл.економист, ул.„-
Бонде Скерлевски“бр.6/2
- Јасмина Бошевска – дипл.наставник, ул.„Со-
лунска“бр.17А
- Деанчо Јовановски – дипл.економист, ул.„Ин-
дустриска“бр.11
- Ирена Сталевска – дипл.правник, ул.„Даме 
Груев“бр.137д
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/45            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             

Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/44                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈП „Пазари“ Битола се 
назначуваат:
- Благица Талевска – дипл.економист, ул.„Сми-
левски Конгрес“бр.11/15
- Александар Настевски – магистер на правни 
науки, ул.„Тошо Даскало“бр.30/7
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/46               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на КЈП „Нискоградба“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на КЈП „Нискоградба“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/45                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на КЈП „Ниско-
градба“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во КЈП „Нискоградба“ 
Битола се назначуваат:
- Александра Гичевска – дипл.јавен админи-
стратор, ул.„Дебарска“бр.14
- Силвија Паспал Кајтез – дипл.инженер техно-
лог, ул.„Партизанска“бр.89/9 
- Ирена Вангеловска – магистер по економски 
науки, ул.„Цар Самоил“бр.77
- Горан Николовски – дипл.инженер технолог, 
ул.„Славко Лумбарко“бр.22
- Ангела Димовска – магистер по безбедност 
при работа, с.Логоварди
- Игор Дрангоски – магистер по економски 
науки, ул.„Бонде Скерлевски“бр.12/10
- Кристијан Здравковски – дипл.правник, ул.„-

Филип Втори Македонски“бр.98/11

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/47                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.             на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на КЈП „Нискоградба“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на КЈП „Нискоградба“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/46                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на КЈП „Ниско-
градба“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во КЈП „Нискоградба“ 
Битола се назначуваат:
- Христина Плушкоска – дипл.економист, ул.„-
Кристин Чулакоски “бр.84
- Марија Гацовска – дипл.правник, ул.„Карпо-
ш“бр.12/1/17
- Зоран Соклевски – магистер по сообраќајно 
инженерство, ул.„Прилепска“бр.60А/28
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/48             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/47                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 

Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈКП „Водовод“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈКП „Водовод“ Битола се 
назначуваат:
- Ицо Велјановски – дипл.економист, с.Добру-
шево, Могила
- Ана Петковска – дипл.економист, ул.„Бранко 
Радичевиќ“бр.10
- Стевче Богојовски – дипл.машински инженер, 
ул.„Јанко Палигора“бр.1/22
- Кристина Тодоровска – дипл.инженер по ком-
пјутерски науки, ул.„Довлеџик“бр.121 
- Дијана Јовановска – дипл.менаџер по осигу-
рување, ул.„Крушевска Република“бр.19/25
- Никола Гацоски – дипл.економист, ул.„Со-
лунска“бр.198/8
- Петар Брајановски – дипл.правник, ул.„Ле-
ринска“бр.7
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/49          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                          
Надзорен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/48                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈКП „Водо-
вод“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈКП „Водовод“ Битола се 
назначуваат:
- Димитар Аневски – д-р на економски науки, 
ул.„Стив Наумов“бр.192
- Кристина Бошевска – дипл.економист, ул.„-
Григор Прличев“бр.1/21
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/50            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈППЈЛП Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/49              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 
членови на Управен одбор на ЈППЈЛП 

Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈППЈЛП Битола
се назначуваат:
- Благоја Илиевски – дипл.економист, ул.„Бон-
де Скерлевски“бр.7
- Офелија Бејковска – дипл.медицинска сестра 
специјалист по интезивна нега, с.Крклино
- Елена Димовска – дипл.политиколог, ул.„Цве-

тан Димов“бр.94
- Владимир Крстевски – магистер по информа-
тика, ул.„Иљчо Стојановски“бр.54
- Татјана Василјевска – дипл.економист, ул.„-
Филип Втори Македонски“бр.27/21
- Марјан Чому - дипл.правник, ул.„Димо Хаџи 
Попов“бр.10
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/51            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈППЈЛП Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/50               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 

Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 
членови на Надзорен одбор на ЈППЈЛП 

Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈППЈЛП Битола
се назначуваат:
- Даниела Чешелкоска – дипл.економист, 
ул.„Тошо Даскало“бр.4А
- Иво Делиќ – магистер по правни науки, ул.„И-
гњат Атанасовски“бр.35-15
- Билјана Ристевска Стојчевска – дипл.јавен 
администратор, ул.„Мариово“бр.6
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/52         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/51               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈП „Комуналец“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП „Комуналец“ Битола
се назначуваат:
- Адријана Костовска – магистер по преработка 
на анимални производи, ул.„Крушевска Репу-
блика“бр.19/6
- Илија Илијевски – дипл.економист, ул.„Игњат 
Атанасовски“бр.51/12
- Љупчо Петровски – дипл.електро инженер, 
ул.„Карпош“бр.5/1/10
- Лидија Којдовска – дипл.економист, ул.„8-ми 
Септември“бр.10А, Горно Оризари
- Катица Поповска Андоновска - дипл.правник, 
ул.„Светозар Поповски“бр.67, с.Кравари
- Ирена Јовковска – дипл.сообраќајен инженер, 
ул.„Мара Јосифова“бр.4
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/53         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 

8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола

Се објавува Решението за назначување вршите-
ли на должност членови на                             Над-
зорен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/52              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈП „Комуна-
лец“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈП „Комуналец“ Битола се 
назначуваат:

-Љубомир Тошевски – дипл.економист, 
ул.„Јонче Мурџевски“бр.8
- Марија Наумовска – магистер на правни 
науки, ул.„Блаже Рогозинаро“бр.82 
- Александар Велјановски – дипл.машински 
инженер, ул.„Никола Ѓеоргиевски - 
Никлец“бр.43
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 

Битола“.
Бр 09-129/54          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈПЗУППИ Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/53                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на ЈПЗУППИ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈПЗУППИ Битола
се назначуваат:

- Златко Чукалев – дипл.машински инженер, 
ул.„Филип Втори Македонски“бр.64/31
- Владимир Костовски – дипл.сообраќаен 
инженер, ул.„Павел Шатев“бр.11/13
- Методија Нечаковски – дипл.сообраќаен 
инженер, ул.„Паца Ванчова“бр.39
- Јасмина Ристаноска – дипл.економист, 
ул.„Ванчо Јаневски“бр.68, Горно Оризари
- Александар Димитровски – дипл.инженер по 
безбедност за работа, ул.„Стрмашево“бр.2Е/2
- Вида Стојанова - дипл.правник, ул.„Лерин-
ска“бр.41/9
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/55   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈПЗУППИ Битола, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/54               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 

весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈПЗУППИ 
Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈПЗУППИ Битола а се 
назначуваат:

- Нина Котевска – дипл.правник, ул.„Љубој-
но“бр.53
- Александар Дамчевски – дипл.економист, 
ул.„Браќа Миладинови“бр.44
- Жарко Тодоровски – дипл.информатичар, 
с.Долно Оризари
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/56          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

 
Бр.08-1214/55                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
МЈП „Пелалинк“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во МЈП „Пелалинк“ Битола
се назначуваат:
- Горан Марковски – дипл. инженер по компју-
терски науки, с.Карамани
- Дејан Мијајлевски – дипл.економист, ул.„Па-
ца Ванчова“бр.20/2
- Тони Степановски – дипл.сообраќаен инже-
нер, ул.„Васил Брклевски“бр.23
- Снежана Трајковска – дипл.биолог ПМФ, 
ул.„Партизанска“бр.48/22 
- Сашо Илијовски – магистер по инженерство 
за заштита на животна средина, ул.„Младински 
Бригади“бр.5/5-8 
- Марија Богоев – дипл.економист, ул.„Лавчан-
ски пат“бр.13
-Габриела Николовска - дипл.правник, 
ул.„Трајче Магловски“бр.6
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/57           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на МЈП „Пелалинк“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/56                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на
МЈП „Пелалинк“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во МЈП „Пелалинк“ Битола а 
се назначуваат:

- Мирјана Митревска – дипл.електро инжинер, 
ул.„Ѓорги Наумов“бр.12

- Слободан Кезуновски – дипл.правник, 
ул.„Бул.АСНОМ“бр.172-2/5, Скопје
- Борче Наумовски – дипл.сообраќаен инженер, 
ул.„Филип Втори Македонски“бр.37/3-17
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/58             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/57              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП СИЗ„Жабени“ Битола
се назначуваат:
- Снежана Петковска – дипл. одделенски 
Наставник, ул.„Партизанска“бр.85-1/4
- Силвана Печалева – дипл.инженер по инду-
стриско инженерство и менаџмент, ул.„Мирче 
Ацев“бр.5
- Марјанче Ѓуровски – дипл.економист, ул.„-
Минела Бабуковски“бр.2/1-15
- Николче Јовковски – дипл.електро инженер, 
с.Бистрица
- Васко Стојановски – дипл.економист, ул.„Ни-
ко Фундали“бр.16А/17 
- Слободан Симоновски – магистер на правни 
науки, ул.„13-та“бр.21
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/59        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                            Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

 
Бр.08-1214/58                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на
ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈП СИЗ„Жабени“ Битола а 
се назначуваат:

- Флип Радивчев – дипл.менаџер по осигуру-
вање, ул.„Борис Бастеро“бр.12
- Лидија Богдановска – дипл.правник, ул.„Аб-
дул Ќерим Паша“бр.19
- Елена Станковска – магистер по економски 
науки, ул.„Арон Ароести“бр.68
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/60            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање и именување на членови во Управни-
от Одбор на ЈОУ Дом за стари лица „Сју 

Рајдер“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
и именување на членови во Управниот Одбор 
на ЈОУ Дом за стари лица „Сју Рајдер“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/59                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 183 од Законот за 
социјална заштита (,,Службен весник на РСМ“ 
бр.104/19), член 36 од Законот за локална само-
управа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на членови во 

Управниот Одбор на  ЈОУ Дом за стари 
лица „Сју Рајдер“Битола

 1. Од Управниот одбор на ЈОУ Дом за 
стари лица „Сју Рајдер“Битола, се разрешува-
ат:

- Маре Стојменова Мицевска и
- Гордана Костовска 

СЕ ИМЕНУВААТ: 

-Катерина Петровска - дипл.одделенски 
наставник, ул.„Наум Наумовски - Борче“бр.4
- Симона Цветановска – дипл.инженер техно-
лог, ул.„Крушевска Република“бр.19/71  

 2.  Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/61         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски  

 
   



 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за обезбедување 
надзор над работите за градежни работи за 
опремување на простор за воспоставување 

на услугата „Дневен центар за активно 
стареење на стари лица“

 Се објавува Одлуката за обезбедување 
надзор над работите за градежни работи за 
опремување на простор за воспоставување на 
услугата „Дневен центар за активно стареење 
на стари лица“, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/1                      ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр.5/02 и „Службен весник на РСМ“ бр.202/24) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(Службен гласник на Општината Битола 
бр.10/05, 17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

СТР.22-БРОЈ 17 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА

О Д Л У К А
за обезбедување надзор над работите за 

градежни работи за опремување на простор 
за воспоставување на услугата „Дневен 

центар за активно стареење на стари лица“

Член 1
          
 Со ова Одлука се обезбедува надзор над 
работите за градежни работи за опремување на 
простор за воспоставување на услугата 
„Дневен центар за активно стареење на стари 
лица“ во рамките на добиениот грант за проек-
тот за подобрување на социјалните услуги, од 
страна на Министерството за социјална поли-
тика, демографија и млади како дел од Третиот 
повик за развој на социјалните услуги и соглас-
но потпишаниот договор за грант за воспоста-
вување на социјални услуги помеѓу МСПДМ, 
ЦКРСМ - ОО Битола и Општина Битола, преку 
економски оператор избран во постапка за 
јавна набавка. Центарот е лоциран на улица 
Филип Втори Македонски бр.54 во Битола, во 
склоп на зградата на Општинската организа-
ција на Црвен крст Битола.

Член 2

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/3          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 
трајно  користење, одржување и управу-
вање на oбјектот „Пчеличка“ на Јавната 
општинска установа за деца – Детска гра-
динка „Мајски Цвет“ во  Општина Битола

 Се објавува за давање на трајно  кори-
стење, одржување и управување на oбјектот 
„Пчеличка“ на Јавната општинска установа за 
деца – Детска градинка „Мајски Цвет“ во  
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/2             ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член  36 став 1 точка 15  
од Законот за локална самоуправа ( „Службен 
весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 44 од 
Законот за користење и располагање со ствари-
те во општинска сопственост („Службен 
весник на РСМ“ бр.78/2015, 106/2015, 
153/2015, 190/2016, 21/2018, 101/2019, 
275/2019, 122/2021),  Советот на Општина 
Битола на  седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на трајно  користење, одржување 

и управување на oбјектот „Пчеличка“ на 
Јавната општинска установа за деца – 

Детска градинка „Мајски Цвет“ во  
Општина Битола

Член 1

 Со оваа одлука се уредува давањето на 
користење,одржување и управување на објек-
тот „Пчеличка“ на Јавната општинска установа 

ВТОРНИК, 02.12.2025

за деца - Детска градинка „Мајски Цвет“  
Битола, како и други прашања во врска со 
функционирањето на објектот ( во понатамош-
ниот текст „Пчеличка“)

Член 2

 Објектот „Пчеличка“  е изграден  со 
средства од Министерствотот за социјална 
политика, демографија и млади и Општина 
Битола а опремувањето со средства на Мини-
стерствотот за социјална политика, демогра-
фија и млади Скопје. 

Член 3

 Објектот „Пчеличка“  Битола, ќе го 
користи, одржува и управува Јавната општин-
ска установа за деца - Детска градинка „Мајски 
Цвет“ Битола.
Јавната општинска установа за деца - Детска 
градинка „Мајски Цвет“  Битола е должна при 
користењето, одржувањето и управувањето со 
објектот да постапува согласно законските про-
писи.
За предавањето на објектот и опремата во 
истиот на Јавната општинска установа за деца - 
Детска градинка „Мајски Цвет“,  Општина 
Битола, ќе се состави записник.

Член 4

 Јавната општинска установа за деца - 
Детска градинка „Мајски Цвет“ Битола, не  
може објектот да го дава под закуп и на кори-
стење на друго физичко или правно лице и да 
го става под хипотека.

Член 5

 Директорот на Јавната општинска уста-
нова за деца - Детска градинка „Мајски Цвет“  
Битола, се обврзува да ги преземе сите потреб-
ни активности согласно законските прописи со 
цел отпочнување со работа на објектот.

Член 6

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/4   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

трајно користење без надоместок на 
движни ствари  за потребите на Културен и 

информативен центар Битола

 Се објавува Одлуката за давање на 
трајно користење без надоместок на движни 
ствари  за потребите на Културен и информати-
вен центар Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/3             ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 5 и 
член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр. 
05/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 16 точка 5 и член 22 
точка 36 Статутот на Oпштината Битола 
(,,Службен гласник на Oпштината Битола“ бр. 
10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Одлу-
ката за примање на трајно користење на 
движни ствари на општина Битола за потреби-
те на Културен и информативен центар Битола 
(„Службен гласник на Општина Битола со 
бр.03/23 од 21.02.2023 година), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана ден 
27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на трајно користење без надоме-

сток на движни ствари  за потребите на 
Културен и информативен центар Битола

Член 1

 Со оваа Одлука Општина Битола ги 
дава на трајно користење без надоместок 
движни  ствари согласно спецификацијата во 
прилог набавени во проектот Smart4You2 на 
Културен и информативен центар Битола. 

Член 2

 Движните ствари предмет на оваа 
одлука, дефинирани во член 1 на истата, се 
даваат на трајно користење без надоместок од 
Општина Битола за потребите на Културен и 
информативен центар Битола.
 

  Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/5             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за определување 

на висината на благајничкиот максимум

 Се објавува Одлуката за определување 
на висината на благајничкиот максимум, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/4                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа (,,Сл.весник на 
РМ‘‘бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 

Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) и член 7а од Законот платен 
промет (,,Службен весник на РМ ‘‘32/1, 50/01, 
52/01, 37/02, 41/02, 61/02, 42/03 и 13/06), Сове-
тот на Општина Битола, на седницата одржана 
на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за определување на висината на благајнич-

киот максимум

Член 1

 Со  оваа  одлука се определува висината 
на благајничкиот максимум што може да се 
подигни и држи во готови пари .

Член  2

 Висината на благајничкиот максимум 
на готови пари кој може да се држи во благајна-
та изнесува 100.000,00 денари
Висината на благајничкиот максимум на 
готови пари-девизни средства кој може да се 
држи во касата изнесува до
          -3.000 евра од програма АО
          -3.000 евра од програма ЕО  
          -3.000 евра од програма ДО
Висината на бонови за гориво која може да се 
држи во благајна изнесува 200.000 денари.

Член 3

 Средствата од благајничкиот максимум 
може да се користат за плаќање на производи и 
услуги кои поединечно не може да бидат 
повеќе од 6.000 денари.

Член 4

 Условите и начинот на наплата  како и 
располагањето и плаќањето со пари ќе биде 
согласно Упатството донесено од страна на 
Министерот за финансии.

Член  5

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/6          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за продажба на 
недвижна ствар во сопственост на Општи-
на Битола со електронско јавно наддавање

 Се објавува Одлуката за продажба на 
недвижна ствар во сопственост на Општина 
Битола со електронско јавно наддавање, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/5                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
22, член 23, член 24, член 25, член 26, член 27, 
член 28, член 29 и член 67 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост (“Службен весник на Република 
Македонија” бр.78/15 и “Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.101/19 и 
275/19), член 22 став (1) точка 36 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Службен глас-
ник на Општина Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за продажба на недвижна ствар во сопстве-

ност на Општина Битола со                          
електронско јавно наддавање

Член 1
       
 Со оваа Одлука на Советот на Општина 
Битола се продава недвижна ствар сопственост 
на Општина Битола, запишана во ИЛ бр.92301 
за КО Битола 1/2, лоцирана на:
КП 17595/1, м.в.Хераклеа, бр. на згр.39, нам.на 
згр.А2,  влез 1, кат 1, нам.на пос.дел од згр.ДП, 
со повр. од 633 м2
   КП 17595/1, м.в.Хераклеа, бр. на згр.39, 
нам.на згр.А2,  влез 1, кат ПР, нам.на пос.дел од 
згр.ДП, со повр. од 582 м2
       Почетната цена на недвижноста при про-
дажбата ќе биде проценета согласно со Мето-
дологијата за процена на пазарна вредност на 
недвижен имот донесена врз основа на Законот 
за процена. 

Член 2

 Се задолжува новиот сопственик да го 
реконструира постоечкиот објект во рок од 2 
години согласно со намената по важечкиот 
детален урбанистички план во моментот на 
продажба.
       Доколку во рок од 2 години новиот сопстве-
ник не ја заврши реконструкцијата, да му се 
раскине договорот и недвижниот имот-објект 
со еднострана изјава дадена од градоначалник 
да премине во сопственост на општина Битола.

Член 3
       Се овластува градоначалникот на Општина 
Битола да склучи договор со кој подетално ќе 
се регулира начинот на продажба на објектот 
од член 1 на оваа Одлука.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/7              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 

гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

деловен простор на 8 (осум) години во закуп 
со ЕЈН во објект сопственост на Општина 

Битола во с.Цапари

 Се објавува Одлуката за давање на дело-
вен простор на 8 (осум) години во закуп со ЕЈН 
во објект сопственост на Општина Битола во 
с.Цапари, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/6                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
36, 37, 38 и член 39 од Законот за користење и 
располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр.78/15, 106/15, 153/15 190/16, 21/18 и „Служ-
бен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.101/19, 275/19 и 122/21), член 22 став (1) 
точка 36 и член 70 од Статутот на Општина 
Битола („Службен гласник на Општина 
Битола“ бр.10/15, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општина Битола на седница-
та одржана на ден 27.11 2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на деловен простор на 8 (осум) 
години во закуп со ЕЈН во објект сопстве-

ност на Општина Битола во с.Цапари

Член 1

 Со оваа Одлука, Општина Битола дава 
деловен простор на 8 (осум) години во закуп со 
ЕЈН што се наоѓа во објект во с.Цапари, запи-
шан во Имотен лист бр.2248 за КО Цапари и 
лоциран на КП бр.2251, со вкупна површина од 
78 м2 во сопственост на Општина Битола.

Член 2

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола со најповолниот наддавач да 
склучи договор со кој ќе се регулираат правата 
и обврските на страните на договорот во однос 
на користењето на деловниот простор во објек-
тот во с.Цапари, сопственост  на Општина 
Битола.

Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/8              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање во 
закуп со надоместок на недвижни ствари                               
за период од 4 (четири) години во сопстве-

ност на Општина Битола со                                      
електронско јавно наддавање

 Се објавува Одлуката за давање во закуп 
со надоместок на недвижни ствари за период 
од 4 (четири) години во сопственост на Општи-
на Битола со електронско јавно наддавање, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/7                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
36, член 37, член 38 и член 67 од Законот за 
користење и располагање со стварите во 

државна сопственост и со стварите во општин-
ска сопственост (“Службен весник на Републи-
ка Македонија” бр.78/15 и “Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.101/19 и 
275/19), член 22 став (1) точка 36 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Службен глас-
ник на Општина Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе 

О Д Л У К А
за давање во закуп со надоместок на 

недвижни ствари за период од 4 (четири) 
години во сопственост на Општина Битола 

со електронско јавно наддавање

Член 1

 Со оваа Одлука на Советот на Општина 
Битола се даваат во закуп:
- Киоск бр.1 со површина од 9,4 м2 прибележан 
на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.2 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.3 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.4 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.5 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.6 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.7 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.8 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.9 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.10 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.11 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.12 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.13 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.14 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.15 со површина од 14,44 м2 прибе-

лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.16 со површина од 28,88 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола

       Надоместокот за закупнина на недвижните 
ствари што се даваат во закуп изнесува 0,5% од 
проценетата вредност на недвижната ствар и 
истата претставува почетна цена во постапката 
за електронско јавно наддавање.

Член 2

 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на користење на 
објектите од член 1 на оваа Одлука.

Член 3
Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/9            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски  

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за пренесување 
на правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 

ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Одлуката за пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 
ЈППЈЛП Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/8            ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа член 38 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 20/19 и 
5/21) и член 41, 42 и член 45 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост („Службен весник на РМ“ 
бр.78/15 и „Службен весник на РСМ“ бр.101/19 
и 275/19), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за пренесување на правото на сопственост 
на движна ствар патничко моторно возило 

без надоместок на ЈППЈЛП Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило сопственост на 
Општина Битола без надоместок на ЈППЈЛП 
Битола, и тоа следниво патничко моторно 
возило :
1. Патничко моторно возило
Марка : ЦИТРОЕН Ц4 1.6
Број на шасија : VF7NC5FS0BY554655
Боја : Црвена/77
Силина на мотор : 88 KW 
Рег. бр. : БТ 010 ДР
Год, на производство : 2011

Член 2

 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на пренесување 
на правото на сопственост од член 1 на оваа 
Одлука.

 Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/10        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.            на Советот  на Општина 
Б и т о л а                           Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за пренесување 
на правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 

ЈП „Комуналец“ Битола

 Се објавува Одлуката за пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на ЈП 
„Комуналец“ Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/9                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 38 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 20/19 и 
5/21), член 41, 42 и член 45 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост („Службен весник на РМ“ 
бр.78/15 и „Службен весник на РСМ“ бр.101/19 
и 275/19), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за пренесување на правото на сопственост 
на движна ствар патничко моторно возило 
без надоместок на ЈП „Комуналец“ Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар  пат-
ничко моторно возило  сопственост на Општи-
на Битола без надоместок на ЈП „Комуналец“ 

Битола, и тоа следниво патничко моторно 
возило :
1 Патничко моторно возило
Марка : ЦИТРОЕН Ц4 1.6
Број на шасија : VF7NC5FS0BY554657
Боја : Црна/20
Силина на мотор : 88 KW
Рег бр. : БТ 011 ДР
Год. на производство : 2011

Член 2
 
 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на пренесување 
на правото на сопственост од член 1 на оваа 
Одлука.
      

Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/11             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 
донација во вид на добро на Доброволно 

противпожарно друштво Архангел Битола

 Се објавува Одлуката за давање на дона-
ција во вид на добро на Доброволно противпо-
жарно друштво Архангел Битола, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/10                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), а во врска со член 10 став 1 
алинеја 2 од Законот за донација и за спонзор-
ства во јавните дејности („Службен весник на 
РМ“ бр.47/2006, 86/2008, 51/2011, 28/2014 и 
153/2015), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за давање на донација во вид на добро на 

Доброволно противпожарно друштво                
Архангел Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава донација во вид 
на добра на Доброволно противпожарно 
друштво Архангел Битола (во понатамошниот 
текст: примател на донацијата), и тоа следново 
моторно возило сопственост на Општина 
Битола:

1.Патничко моторно возило 
Марка : LADA NIVA 1.7 TNG
Рег. бр. : БТ 710 ЦБ
Година на производство : 2000
Тежина : 1010

Член 2

 Се обврзува примателот на донацијата 
да го репарира донираното возило и истото 
употребливо да го стави во функција на проти-
впожарна заштита.

Член 3

 Доброто определено во член 1 не смее 
да се отуѓува на трето лице, а доколку престане 
потребата од истото, примателот да го врати во 
сопственост на Општина Битола.
       

Член 4

 Се овластува Градоначалникот на 

Општина Битола да склучи договор со Добро-
волното противпожарно друѓтво Архангел за 
донацијата која што е предмет на оваа одлука.    

Член 5
Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/12   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 

донација на садови за собирање на отпад од 
Министерството за животна средина и 

просторно планирање на РСМ

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација на садови за собирање на отпад од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ, донесена на седни-
цата на Советот на Општината Битола одржана 
на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/11              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024), член 7 и член 10 
став 1 алинеја 2 од Законот за донации и спон-
зорства во јавните дејности (,,Службен весник 
на РМ“ бр.47/06...153/15) и член 70 од Статутот 
на Општина Битола (,,Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14, 20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржанa на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за примање на донација на садови за соби-

рање на отпад од Министерството за живот-
на средина и просторно планирање на РСМ

Член 1

 Со оваа Одлука, Општина Битола во 
својство на примател на донација ја прима 
донацијата од Министерството за животна 
средина и просторно планирање на РСМ од 
10.500 канти за собирање на отпад со специфи-
кации:
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л жолта 5250 парчиња 
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л зелена 5250 парчиња
Заедно со кантите, ЈП Комуналец во својство 
на примател на донација ја прима и дополни-
телната опрема која се состои од:
- Осовина за тркала:  9.262 парчиња
- Тркала за канти: 27.795 парчиња
                                                                           

Член 2 

 Донацијата во вид на добра се однесува 
на предметот на донација наведен во член 1 од 
оваа Одлука согласно спроведена постапка од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ од Проект EBRD 
Project Solid Waste Project No 5228 ECEPP 
ID:32091357 и Договор за реализација на Про-
ектот: Набавка на опрема за собирање на отпад 
и трансфер станици во ПЈЗ регион ЛОТ1: 
Набавка на канти и контејнери/ Supply of 
Equiyment for waste collection and transfer 
station in PSW Region -Lot 1 Supply of 
bins/containers со бр. на Договор: арх.бр. 
02-3245/1 од 29.07.2025год и арх.бр.03-315/1 од 
29.07.2025год 
 Точната вредност на донацијата за опре-
мата за собирање на отпад согласно Договорот 
за Лот 1 потпишан помеѓу Министерството за 
животна средина и просторно планирање и 
Симпекс Битола за 18 општини во Пелагони-
скиот и Југозападниот регион е во висина од 
2.329.838,00 евра.

Член 3

 Донацијата не создава директна корист 

за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 4

 Се овластува  Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со давате-
лот на донацијата со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на користење на донацијата.
 

Член 5

Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/13             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

донација во вид на добра на                                               
ЈП Комуналец Битола 

 Се објавува Одлуката за давање на дона-
ција во вид на добра на ЈП Комуналец Битола, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/12                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен  
весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 став 1 алинеја 36 од 
Статутот на Општина Битола („Службен глас-
ник на Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) а во врска со член 6 став 1 и 
член 10 став 1 алинеја 2 од Законот за донации 

и спонзорства во јавните дејности („Службен  
весник на РМ” бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 
153/15), Советот на Општина Битола на седни-
цата одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на донација во вид на добра на 

ЈП Комуналец Битола 

Член 1

 Со оваа Одлука се дава донација во вид 
на добра –опрема за собирање на отпад- набав-
ка на канти и контејнери на ЈП Комуналец 
Битола во својство на примател на донација и 
тоа 10 500 канти за собирање на отпад со спец-
ификации:
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л жолта 5250 парчиња 
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л зелена 5250парчиња
Заедно со кантите, ЈП Комуналец во својство 
на примател на донација ја прима и дополни-
телната опрема која се состои од:
- Осовина за тркала:  9.262 парчиња
- Тркала за канти: 27.795 парчиња

Член 2

 Донацијата во вид на добра се однесува 
на предметот на донација наведен во член 1 од 
оваа Одлука согласно спроведена постапка од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ од Проект EBRD 
Project Solid Waste Project No 5228 ECEPP 
ID:32091357 и Договор за реализација на Про-
ектот: Набавка на опрема за собирање на отпад 
и трансфер станици во ПЈЗ регион ЛОТ1: 
Набавка на канти и контејнери/ Supply of 
Equiyment for waste collection and transfer 
station in PSW Region -Lot 1 Supply of 
bins/containers со бр. на Договор: арх.бр. 
02-3245/1 од 29.07.2025год и арх.бр.03-315/1 од 
29.07.2025год 
 Точната вредност на донацијата за опре-
мата за собирање на отпад согласно Договорот 
за Лот 1 потпишан помеѓу Министерството за 
животна средина и просторно планирање и 
Симпекс Битола за 18 општини во Пелагони-
скиот и Југозападниот регион е во висина од 
2.329.838,00 евра.

Член 3

 Се овластува Градоначалникот  на 
Општина Битола да склучи договор со ЈП 
Комуналец Битола за донацијата која што е 
предмет на оваа одлука.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/14   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 
донација за изработка на Основен Инфра-

структурен Проект

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација за изработка на Основен Инфраструк-
турен Проект, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/13         ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и 36  став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа („Служ-
бен весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024), член 7 од Законот за 
донации и спонзорства во јавните дејности 
(„Службен весник на РМ“ бр. 47/06....153/15) и 
член 70 од Статутот на Општина Битола 
(Службен гласник на Општината Битола 
бр.10/05,  17/08,  08/19,  14/20,  19/20 и 5/21), 
Советот на Општина Битола на седницата 
одржана на ден 27.11.2025 година, донесе
                                                                   

О Д Л У К А
за примање на донација за изработка на 

Основен Инфраструктурен Проект

Член 1

 Со Оваа одлука Општина Битола во 
својство на примател ја прима донацијата од 
странa на ЛИДЛ Северна Македонија ДООЕЛ 
Скопје во форма на добра и услуги – Основен 
Инфраструктурен Проект за Новопредвидена 
улица за пристап до Маркет Лидл Ф120, на 
локација на Хотел КЕОПС, со намера да изра-
боти проектно-техничка доментација за повр-
шина од 5.290 м2..Вредноста на донацијата, во 
зависност од детално специфицирана понуда, 
ќе изнесува околу 767,050.00 денари без ДДВ.

Член 2

 Донацијата не создава директна корист 
за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 3

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи Договор со давате-
лот на донацијата со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на користење на донацијата.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/15    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.            на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката со која се овла-

стува Градоначалникот на Општина 
Битола за склучување на договор со Нацио-

налната мрежа против семејно и родово 
базирано насилство врз жените и децата

 Се објавува Одлуката со која се овласту-
ва Градоначалникот на Општина Битола за 
склучување на договор со Националната мрежа 
против семејно и родово базирано насилство 
врз жените и децата, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/14              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 а 
во врска со член 22 став 1 алинеја 7 од Законот 
за локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" бр.5/02 и „Службен весник на РСМ” 
бр.202/24), Советот на општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
со која се овластува Градоначалникот на 

Општина Битола за склучување на договор                
со Националната мрежа против семејно и 

родово базирано насилство                                         
врз жените и децата

Член 1

 Со оваа Одлука, се продолжува важно-
ста на Одлуката за сопствено учество на 
Општина Битола во реализација на проектот 
„Воспоставување на советодавен регионален 
центар за помош и поддршка на жртви на 
родово базирано и семејно насилство” 
бр.09-183/15 од 09.11.2022 година.
Општина Битола учествува со сопствени сред-
ства во реализација на проектот "Воспоставу-
вање на Советодавен регионален центар за 
помош и поддршка на жртви на родово базира-
но и семејно насилство".

Член 2
  
 Вкупната вредност на Проектот е 
1.000.000,00 денари. 

Член 3

 Временската важност на договорот се 
воспоставува за период од 3 (три) години и тоа 
за 2026, 2027 и 2028 година.

Член 4

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со насил-
ство Националната мрежа против семејно и 
родово базирано насилство врз жените и 
децата со кој подетално ќе се уредат меѓусеб-
ните права и обврски.

Член 5

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/16             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за формирање 

на Штаб за заштита и спасување на                     
Општина Битола

 Се објавува Одлуката за формирање на 
Штаб за заштита и спасување на Општина 
Битола, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/15                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 94 став 4 и член 110 
став 2 од Законот за заштита и спасување 
(,,Службен весник на РМ“ бр.36/04...106/16 и 
„Службен весник на РСМ“бр.83/2018, 
215/2021 и 124/2025), член 10 од Уредбата за 
видот, големината и организирањето на силите 
за заштита и спасување (,,Службен весник на 
РМ“ бр.12/06) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола (,,Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на седни-
цата одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за формирање на Штаб за заштита и спасу-

вање на Општина Битола

Член 1

 Се формира Штаб за заштита и спасу-
вање на Општина Битола во состав:
 1.Тони Коњановски - Командант на 
штабот
 2.Борче Димитровски - Началник на 
штабот
 3.Директор на ЈКП Водовод Битола - 
помошник на началникот на штабот за опера-
тивни работи
 4. Директор на ЈЗУ Клиничка Болница 
Битола - помошник на началникот на штабот за 
прва медицинска помош
 5. Командир на ТППЕ Битола - помош-
ник на Началникот на штабот за заштита и 
спасување од пожари
 6. Претседател на Црвен крст Битола - 
помошник на началникот на штабот за згрижу-
вање и евакуација
 7. Директор на ЈП Стрежево - помошник 
на началникот на штабот за заштита и спасу-
вање од поплави
 
Се формира помошен персонал во состав: 
 1. Тони Маурдевски – извршител (адми-
нистратор)
 2. Стефанија Боцевска – извршител 
(администратор)
 3. Димитар Сталевски – извршител 

(курир-возач)
 4. Александар Ничков – извршител 
(курир-возач)
 

Член 2

 Штабот за заштита и спасување има 
задача да раководи со акциите за заштита и 
спасување и со единиците за заштита и спасу-
вање што ги формира општина Битола во 
случај на елементарни непогоди и во војна.

Член 3

 Со влегување во сила на оваа Одлука 
престанува да важи Одлуката бр.09-145/23 
донесена од 01.12.2021 година од Советот на 
Општина Битола.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/17             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Програмата за измена и 
дополнување на Програмата на финанси-
рање и изработка на Урбанистички плано-

ви на подрачјето на Општина Битола за 
2025 година

 Се објавува Програмата за измена и 
дополнување на Програмата на финансирање и 
изработка на Урбанистички планови на под-
рачјето на Општина Битола за 2025 година, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/16                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 39 и 40 од Законот за 
урбанистичко планирање (,, Службен весник 
на РСМ’’ бр. 32/20, 111/23, 171/24, 224/24 и 
40/25), член 22, став 1 точка 1 и член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа (,, 
Службен весник на Р.М.’’ бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општина Битола (,, Службен гласник 
на Општина Битола’’бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

П Р О Г Р А М А
за измена и дополнување на Програмата на 
финансирање и изработка на Урбанистички 
планови на подрачјето на Општина Битола 

за 2025 година

 1.Во Програмата на финансирање на 
изработка на Урбанистички планови на 
подрачјето на Општина Битола за 2025 година 
се врши измена и дополнување и тоа: 
Во точка 2, се додаваат нови точки:

2.23 - ДУП за Стрчин Блок 6, Општина Битола
2.24 - ДУП за МЗ Даме Груев Блок 18.1 (измени 
и дополнувања), Општина Битола
2.25 - ДУП за Индустриска Зона Квасара, 
Шеќерана и Пивара, Општина Битола

Во точка 3, се додава нова точка:
3.5 - Урбанистички план вон населено место за 
викенд населба на КП 98, КП 99, КП 101, КП 
106 и КП 107 КО Дихово – вон град, Општина 
Битола 

Во точка 7, се додава нова точка:
7.8 - УП со план за парцелација за спојување на 
ГП од УПВНМ за Индустриска зона Жабени, 
на КП 87/6, КП 87/7, КП 87/8, КП 87/15 и КП 
87/16, КО Породин, Општина Битола 

 2.Програмата влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/18   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Годишниот план за вработу-
вање во ЈОУДГ„Естреја Овадија Мара“Би-

тола за 2026 година                               

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Годишниот план за вработување 
во ЈОУДГ„Естреја Овадија Мара“Битола за 
2026 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/17                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа член 116 став 1 алинеја 11 од 
Законот за заштита на децата (,,Службен 
весник на РМ“бр.23/13...198/18 и „Службен 
весник на РСМ“бр.104/19...132/2025) и член 70 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е    
за давање согласност на Годишниот план за 

вработување во ЈОУДГ„Естреја Овадија 
Мара“Битола за 2026 година                               

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годиш-
ниот план за вработување во ЈОУДГ„Естреја 
Овадија Мара“Битола за 2026 година, 
Бр.01-174/1 од 01.08.2025 година.                                   

 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/19   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на КЈП „Нискоградба” 

Битола бр.01-946/1 од 06.12.2018 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на КЈП „Нискоградба“Битола 
бр.01-946/1 од 06.12.2018 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/18                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
КЈП „Нискоградба” Битола бр.01-946/1 од 

06.12.2018 година 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 

КЈП „Нискоградба“Битола бр.01-946/1 од 
06.12.2018 година, бр.02-1260/4 од 17.11.2025 
година.

2. Решението влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/20   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП СИЗ„Жабени“-

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП СИЗ„Жабени“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/19               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола, бр.52/25 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/21   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП „Комуналец“Би-

тола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП „Комуналец“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/20                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП „Комуналец“Битола 

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП „Комуналец“Битола, бр.02-541/3 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/22             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈКП „Водовод“

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈКП „Водовод“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/21                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈКП „Водовод“Битола 

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈКП „Водовод“Битола, бр.02-732/2 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/23             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на МЈП „Пелалинк“-

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на МЈП „Пелалинк“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/22                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
МЈП „Пелалинк“Битола

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
МЈП „Пелалинк“Битола, бр.02-117/4 од 
17.11.2025 година.

 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/24             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП за урбанистичко 

планирање, проектирање и инженеринг 
Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП за урбанистичко плани-
рање, проектирање и инженеринг Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/23               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП за урбанистичко планирање, проекти-

рање и инженеринг Битола

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за 
измена и дополнување на Статутот на 
ЈП за урбанистичко планирање, проектирање и 
инженеринг Битола, бр.02-77/2 од 17.11.2025 
година.

2. Решението влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/25              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 

8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП „Пазари“Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП „Пазари“Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/24               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП „Пазари“Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП „Пазари“Битола, бр.02-210/3 од 18.11.2025 
година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/26             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈППЈЛП“Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈППЈЛП“Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/25              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈППЈЛП“Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈППЈЛП“Битола, бр.02-253/3 од 17.11.2025 
година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/27          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање и именување на член во 
Училишен одбор на

ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
и именување на член во Училишен одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/26                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 106 став 2 од Зако-
нот за основното образование (,,Службен 
весник на РМ“ бр.161/19 и 229/20) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола, на седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на член во 
Училишен одбор на ООУ„Тодор Ангелев-

ски“ Битола

 1. Од член во Училишен одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола
, се разрешува: 
- Васко Костески, 

 А се именува – Јованка Вељановска, 
ул.„Смилево“бр.59, Битола, дипл.наставник

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/28            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на ЈП„Пазари“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП 
„Пазари” Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/27                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈП„Пазари“Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Мирјана Митревска,
-Марина Костовска,

- Александар Настевски,
- Марјан Чому и 
- Владимир Крстевски
 од Управниот одбор на ЈП „Пазари“Би-
тола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/29           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈП„Пазари“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП„Паза-
ри“Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/28                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП„Пазари“Битола
1
 СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Стојан Христовски и
-Александар Дамчевски 

 од Надзорниот одбор на ЈП„Пазари“Би-
тола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/30            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од  
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Управниот одбор на 
КЈП„Нискоградба“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на КЈП „Ни-
скоградба” Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/29                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  КЈП„Нискоградба“Битола

 3.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

-Игор Дрангоски,
-Борче Домазетовски,
-Силвија Паспал Кајтез,
-Иванчо Ѓорѓијовски и 
-Марија Тренкоска Димитриевска

 од Управниот одбор на КЈП „Нискоград-
ба“Битола
 
 4.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/31              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во  Надзорниот одбор на 
КЈП„Нискоградба“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на КЈП„Ни-
скоградба“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/30                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  КЈП„Нискоградба“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Стојан Христовски 
-Мартина Мишевски,
-Георгина Ружин, 
-Јасмина Ристаноска и
-Александар Петровски 

 од Надзорниот одбор на КЈП„Ниско-
градба“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/32             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Управниот одбор на  
ЈКП„Водовод“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈКП„Во-

довод“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/31                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈКП„Водовод“Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Елена Дамчевска,
- Слободан Симоновски,
- Снежана Трајковска,
- Виктор Чурлиновски,
- Наталија Илиевска,
- Дарко Спировски,
- Флип Радивчев и
- Ицо Велјановски,

 од Управниот одбор на ЈКП„Водовод“-
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/33                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 

Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈКП„Водовод“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈКП„Во-
довод“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/32                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈКП„Водовод“Битола

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Димитар Аневски,
- Дејан Јовановски,
- Александар Споа и
- Јулија Дамчевска
од Надзорниот одбор на ЈКП„Водовод“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/34              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на  ЈППЈЛП Битола

Се објавува Решението за разрешување на 
членовите во Управниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/33                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.    на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈППЈЛП Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
- Маја Петровска,
- Ирена Вангеловска,
- Пеце Ѓелевски,
- Благој Нечаковски и 
- Јулијана Кечевска
од Управниот одбор на ЈППЈЛП Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/35              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/34                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на ЈППЈЛП Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Даниела Петкоска,
- Благојче Ѓоршевски,
- Билјана Ристевска Стојчевска и
- Александар Велјановски

 од Надзорниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/36            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за
разрешување на членовите во                                                                       

Управниот одбор на  ЈП „Комуналец“Бито-
ла

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП „Кому-
налец“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/35                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈП „Комуналец“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Катерина Секулоска,
- Катица Поповска-Андоновска,
- Мима Ефтимовска,
- Петар Брајановски
- Ирена Јовковска и 
- Никола Крстаноски
 од Управниот одбор на ЈП „Комуналец“-
Битола
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/37                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Надзорниот одбор на 

ЈП „Комуналец“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП „Ко-
муналец“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/36                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП „Комуналец“Битола
  
 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

-Лидија Којдовска,
-Љубомир Тошески и
-Елица Цветковска 

 од Надзорниот одбор на ЈП „Комуна-
лец“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/38             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.
 

Бр.08-1214/37            ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а        Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Владимир Стефановски,
- Оливера Тодоровска,
- Велимир Костовски,
- Борче Наумовски и 
- Марија Ѓелевска
 од Управниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/39            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈПЗУП-
ПИ Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/38               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Кристина Димитријовска,
- Дарко Петковски и
- Стевче Шкрековски 
 од Надзорниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/40   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членот во                                                         
Управниот одбор на 

МЈП „Пелалинк“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на МЈП „Пе-
лалинк“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/39                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членот во Управниот 

одбор на  МЈП „Пелалинк“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВА лицето 
-Љупчо Ивановски
 од Управниот одбор на МЈП „Пела-
линк“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/41            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
МЈП „Пелалинк“Битола

Бр.08-1214/40                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  МЈП „Пелалинк“Битола
 
 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Катица Поповска Андоновска,
- Александар Ноневски и
- Татјана Трајчевска 
 од Надзорниот одбор на МЈП „Пела-
линк“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/42              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во  Управниот одбор на  
ЈП СИЗ„Жабени“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП СИЗ„-
Жабени“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/41                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на ЈП СИЗ„Жабени“Битола

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Верче Бошовска,
- Вида Стојанова,
- Горан Ѓурчиновски,
- Николче Јовковски,
- Игор Мурговски и
- Зоран Бабинкостов

 од Управниот одбор на ЈП СИЗ„Жабе-
ни“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/43            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП СИЗ„-
Жабени“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/42               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП СИЗ„Жабени“Битола

  1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Љубчо Петровски,
- Лидија Богдановска
- Мирјана Т.Христовска и
- Весна Лозановска 
 од Надзорниот одбор на ЈП СИЗ„Жабе-
ни“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/44   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Пазари“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Пазари“ Битола, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/43                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 

14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на ЈП „Пазари“ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП „Пазари“ Битола се 
назначуваат:
- Ленче Волчевска – дипл.машински инженер, 
ул.„Раштанска“бр.8 Горно Оризари
- Мартина Мишевски – дипл.менаџер во био-
техника, с.Цапари 
- Наталија Кајчевска – магистер по општо 
машинство, ул.„Бул.1-ви Мај“бр.28 
- Бранка Стојаноски – дипл.економист, ул.„-
Бонде Скерлевски“бр.6/2
- Јасмина Бошевска – дипл.наставник, ул.„Со-
лунска“бр.17А
- Деанчо Јовановски – дипл.економист, ул.„Ин-
дустриска“бр.11
- Ирена Сталевска – дипл.правник, ул.„Даме 
Груев“бр.137д
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/45            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             

Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/44                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈП „Пазари“ Битола се 
назначуваат:
- Благица Талевска – дипл.економист, ул.„Сми-
левски Конгрес“бр.11/15
- Александар Настевски – магистер на правни 
науки, ул.„Тошо Даскало“бр.30/7
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/46               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на КЈП „Нискоградба“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на КЈП „Нискоградба“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/45                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на КЈП „Ниско-
градба“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во КЈП „Нискоградба“ 
Битола се назначуваат:
- Александра Гичевска – дипл.јавен админи-
стратор, ул.„Дебарска“бр.14
- Силвија Паспал Кајтез – дипл.инженер техно-
лог, ул.„Партизанска“бр.89/9 
- Ирена Вангеловска – магистер по економски 
науки, ул.„Цар Самоил“бр.77
- Горан Николовски – дипл.инженер технолог, 
ул.„Славко Лумбарко“бр.22
- Ангела Димовска – магистер по безбедност 
при работа, с.Логоварди
- Игор Дрангоски – магистер по економски 
науки, ул.„Бонде Скерлевски“бр.12/10
- Кристијан Здравковски – дипл.правник, ул.„-

Филип Втори Македонски“бр.98/11

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/47                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.             на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на КЈП „Нискоградба“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на КЈП „Нискоградба“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/46                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на КЈП „Ниско-
градба“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во КЈП „Нискоградба“ 
Битола се назначуваат:
- Христина Плушкоска – дипл.економист, ул.„-
Кристин Чулакоски “бр.84
- Марија Гацовска – дипл.правник, ул.„Карпо-
ш“бр.12/1/17
- Зоран Соклевски – магистер по сообраќајно 
инженерство, ул.„Прилепска“бр.60А/28
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/48             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/47                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 

Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈКП „Водовод“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈКП „Водовод“ Битола се 
назначуваат:
- Ицо Велјановски – дипл.економист, с.Добру-
шево, Могила
- Ана Петковска – дипл.економист, ул.„Бранко 
Радичевиќ“бр.10
- Стевче Богојовски – дипл.машински инженер, 
ул.„Јанко Палигора“бр.1/22
- Кристина Тодоровска – дипл.инженер по ком-
пјутерски науки, ул.„Довлеџик“бр.121 
- Дијана Јовановска – дипл.менаџер по осигу-
рување, ул.„Крушевска Република“бр.19/25
- Никола Гацоски – дипл.економист, ул.„Со-
лунска“бр.198/8
- Петар Брајановски – дипл.правник, ул.„Ле-
ринска“бр.7
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/49          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                          
Надзорен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/48                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈКП „Водо-
вод“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈКП „Водовод“ Битола се 
назначуваат:
- Димитар Аневски – д-р на економски науки, 
ул.„Стив Наумов“бр.192
- Кристина Бошевска – дипл.економист, ул.„-
Григор Прличев“бр.1/21
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/50            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈППЈЛП Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/49              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 
членови на Управен одбор на ЈППЈЛП 

Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈППЈЛП Битола
се назначуваат:
- Благоја Илиевски – дипл.економист, ул.„Бон-
де Скерлевски“бр.7
- Офелија Бејковска – дипл.медицинска сестра 
специјалист по интезивна нега, с.Крклино
- Елена Димовска – дипл.политиколог, ул.„Цве-

тан Димов“бр.94
- Владимир Крстевски – магистер по информа-
тика, ул.„Иљчо Стојановски“бр.54
- Татјана Василјевска – дипл.економист, ул.„-
Филип Втори Македонски“бр.27/21
- Марјан Чому - дипл.правник, ул.„Димо Хаџи 
Попов“бр.10
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/51            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈППЈЛП Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/50               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 

Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 
членови на Надзорен одбор на ЈППЈЛП 

Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈППЈЛП Битола
се назначуваат:
- Даниела Чешелкоска – дипл.економист, 
ул.„Тошо Даскало“бр.4А
- Иво Делиќ – магистер по правни науки, ул.„И-
гњат Атанасовски“бр.35-15
- Билјана Ристевска Стојчевска – дипл.јавен 
администратор, ул.„Мариово“бр.6
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/52         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/51               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈП „Комуналец“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП „Комуналец“ Битола
се назначуваат:
- Адријана Костовска – магистер по преработка 
на анимални производи, ул.„Крушевска Репу-
блика“бр.19/6
- Илија Илијевски – дипл.економист, ул.„Игњат 
Атанасовски“бр.51/12
- Љупчо Петровски – дипл.електро инженер, 
ул.„Карпош“бр.5/1/10
- Лидија Којдовска – дипл.економист, ул.„8-ми 
Септември“бр.10А, Горно Оризари
- Катица Поповска Андоновска - дипл.правник, 
ул.„Светозар Поповски“бр.67, с.Кравари
- Ирена Јовковска – дипл.сообраќајен инженер, 
ул.„Мара Јосифова“бр.4
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/53         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 

8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола

Се објавува Решението за назначување вршите-
ли на должност членови на                             Над-
зорен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/52              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈП „Комуна-
лец“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈП „Комуналец“ Битола се 
назначуваат:

-Љубомир Тошевски – дипл.економист, 
ул.„Јонче Мурџевски“бр.8
- Марија Наумовска – магистер на правни 
науки, ул.„Блаже Рогозинаро“бр.82 
- Александар Велјановски – дипл.машински 
инженер, ул.„Никола Ѓеоргиевски - 
Никлец“бр.43
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 

Битола“.
Бр 09-129/54          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈПЗУППИ Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/53                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на ЈПЗУППИ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈПЗУППИ Битола
се назначуваат:

- Златко Чукалев – дипл.машински инженер, 
ул.„Филип Втори Македонски“бр.64/31
- Владимир Костовски – дипл.сообраќаен 
инженер, ул.„Павел Шатев“бр.11/13
- Методија Нечаковски – дипл.сообраќаен 
инженер, ул.„Паца Ванчова“бр.39
- Јасмина Ристаноска – дипл.економист, 
ул.„Ванчо Јаневски“бр.68, Горно Оризари
- Александар Димитровски – дипл.инженер по 
безбедност за работа, ул.„Стрмашево“бр.2Е/2
- Вида Стојанова - дипл.правник, ул.„Лерин-
ска“бр.41/9
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/55   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈПЗУППИ Битола, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/54               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 

весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈПЗУППИ 
Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈПЗУППИ Битола а се 
назначуваат:

- Нина Котевска – дипл.правник, ул.„Љубој-
но“бр.53
- Александар Дамчевски – дипл.економист, 
ул.„Браќа Миладинови“бр.44
- Жарко Тодоровски – дипл.информатичар, 
с.Долно Оризари
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/56          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

 
Бр.08-1214/55                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
МЈП „Пелалинк“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во МЈП „Пелалинк“ Битола
се назначуваат:
- Горан Марковски – дипл. инженер по компју-
терски науки, с.Карамани
- Дејан Мијајлевски – дипл.економист, ул.„Па-
ца Ванчова“бр.20/2
- Тони Степановски – дипл.сообраќаен инже-
нер, ул.„Васил Брклевски“бр.23
- Снежана Трајковска – дипл.биолог ПМФ, 
ул.„Партизанска“бр.48/22 
- Сашо Илијовски – магистер по инженерство 
за заштита на животна средина, ул.„Младински 
Бригади“бр.5/5-8 
- Марија Богоев – дипл.економист, ул.„Лавчан-
ски пат“бр.13
-Габриела Николовска - дипл.правник, 
ул.„Трајче Магловски“бр.6
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/57           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на МЈП „Пелалинк“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/56                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на
МЈП „Пелалинк“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во МЈП „Пелалинк“ Битола а 
се назначуваат:

- Мирјана Митревска – дипл.електро инжинер, 
ул.„Ѓорги Наумов“бр.12

- Слободан Кезуновски – дипл.правник, 
ул.„Бул.АСНОМ“бр.172-2/5, Скопје
- Борче Наумовски – дипл.сообраќаен инженер, 
ул.„Филип Втори Македонски“бр.37/3-17
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/58             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/57              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП СИЗ„Жабени“ Битола
се назначуваат:
- Снежана Петковска – дипл. одделенски 
Наставник, ул.„Партизанска“бр.85-1/4
- Силвана Печалева – дипл.инженер по инду-
стриско инженерство и менаџмент, ул.„Мирче 
Ацев“бр.5
- Марјанче Ѓуровски – дипл.економист, ул.„-
Минела Бабуковски“бр.2/1-15
- Николче Јовковски – дипл.електро инженер, 
с.Бистрица
- Васко Стојановски – дипл.економист, ул.„Ни-
ко Фундали“бр.16А/17 
- Слободан Симоновски – магистер на правни 
науки, ул.„13-та“бр.21
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/59        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                            Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

 
Бр.08-1214/58                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на
ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈП СИЗ„Жабени“ Битола а 
се назначуваат:

- Флип Радивчев – дипл.менаџер по осигуру-
вање, ул.„Борис Бастеро“бр.12
- Лидија Богдановска – дипл.правник, ул.„Аб-
дул Ќерим Паша“бр.19
- Елена Станковска – магистер по економски 
науки, ул.„Арон Ароести“бр.68
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/60            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање и именување на членови во Управни-
от Одбор на ЈОУ Дом за стари лица „Сју 

Рајдер“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
и именување на членови во Управниот Одбор 
на ЈОУ Дом за стари лица „Сју Рајдер“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/59                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 183 од Законот за 
социјална заштита (,,Службен весник на РСМ“ 
бр.104/19), член 36 од Законот за локална само-
управа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на членови во 

Управниот Одбор на  ЈОУ Дом за стари 
лица „Сју Рајдер“Битола

 1. Од Управниот одбор на ЈОУ Дом за 
стари лица „Сју Рајдер“Битола, се разрешува-
ат:

- Маре Стојменова Мицевска и
- Гордана Костовска 

СЕ ИМЕНУВААТ: 

-Катерина Петровска - дипл.одделенски 
наставник, ул.„Наум Наумовски - Борче“бр.4
- Симона Цветановска – дипл.инженер техно-
лог, ул.„Крушевска Република“бр.19/71  

 2.  Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/61         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски  

 
   



 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за обезбедување 
надзор над работите за градежни работи за 
опремување на простор за воспоставување 

на услугата „Дневен центар за активно 
стареење на стари лица“

 Се објавува Одлуката за обезбедување 
надзор над работите за градежни работи за 
опремување на простор за воспоставување на 
услугата „Дневен центар за активно стареење 
на стари лица“, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/1                      ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр.5/02 и „Службен весник на РСМ“ бр.202/24) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(Службен гласник на Општината Битола 
бр.10/05, 17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

СТР.23-БРОЈ 17СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА

О Д Л У К А
за обезбедување надзор над работите за 

градежни работи за опремување на простор 
за воспоставување на услугата „Дневен 

центар за активно стареење на стари лица“

Член 1
          
 Со ова Одлука се обезбедува надзор над 
работите за градежни работи за опремување на 
простор за воспоставување на услугата 
„Дневен центар за активно стареење на стари 
лица“ во рамките на добиениот грант за проек-
тот за подобрување на социјалните услуги, од 
страна на Министерството за социјална поли-
тика, демографија и млади како дел од Третиот 
повик за развој на социјалните услуги и соглас-
но потпишаниот договор за грант за воспоста-
вување на социјални услуги помеѓу МСПДМ, 
ЦКРСМ - ОО Битола и Општина Битола, преку 
економски оператор избран во постапка за 
јавна набавка. Центарот е лоциран на улица 
Филип Втори Македонски бр.54 во Битола, во 
склоп на зградата на Општинската организа-
ција на Црвен крст Битола.

Член 2

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/3          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 
трајно  користење, одржување и управу-
вање на oбјектот „Пчеличка“ на Јавната 
општинска установа за деца – Детска гра-
динка „Мајски Цвет“ во  Општина Битола

 Се објавува за давање на трајно  кори-
стење, одржување и управување на oбјектот 
„Пчеличка“ на Јавната општинска установа за 
деца – Детска градинка „Мајски Цвет“ во  
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/2             ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член  36 став 1 точка 15  
од Законот за локална самоуправа ( „Службен 
весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 44 од 
Законот за користење и располагање со ствари-
те во општинска сопственост („Службен 
весник на РСМ“ бр.78/2015, 106/2015, 
153/2015, 190/2016, 21/2018, 101/2019, 
275/2019, 122/2021),  Советот на Општина 
Битола на  седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на трајно  користење, одржување 

и управување на oбјектот „Пчеличка“ на 
Јавната општинска установа за деца – 

Детска градинка „Мајски Цвет“ во  
Општина Битола

Член 1

 Со оваа одлука се уредува давањето на 
користење,одржување и управување на објек-
тот „Пчеличка“ на Јавната општинска установа 

ВТОРНИК, 02.12.2025

за деца - Детска градинка „Мајски Цвет“  
Битола, како и други прашања во врска со 
функционирањето на објектот ( во понатамош-
ниот текст „Пчеличка“)

Член 2

 Објектот „Пчеличка“  е изграден  со 
средства од Министерствотот за социјална 
политика, демографија и млади и Општина 
Битола а опремувањето со средства на Мини-
стерствотот за социјална политика, демогра-
фија и млади Скопје. 

Член 3

 Објектот „Пчеличка“  Битола, ќе го 
користи, одржува и управува Јавната општин-
ска установа за деца - Детска градинка „Мајски 
Цвет“ Битола.
Јавната општинска установа за деца - Детска 
градинка „Мајски Цвет“  Битола е должна при 
користењето, одржувањето и управувањето со 
објектот да постапува согласно законските про-
писи.
За предавањето на објектот и опремата во 
истиот на Јавната општинска установа за деца - 
Детска градинка „Мајски Цвет“,  Општина 
Битола, ќе се состави записник.

Член 4

 Јавната општинска установа за деца - 
Детска градинка „Мајски Цвет“ Битола, не  
може објектот да го дава под закуп и на кори-
стење на друго физичко или правно лице и да 
го става под хипотека.

Член 5

 Директорот на Јавната општинска уста-
нова за деца - Детска градинка „Мајски Цвет“  
Битола, се обврзува да ги преземе сите потреб-
ни активности согласно законските прописи со 
цел отпочнување со работа на објектот.

Член 6

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/4   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

трајно користење без надоместок на 
движни ствари  за потребите на Културен и 

информативен центар Битола

 Се објавува Одлуката за давање на 
трајно користење без надоместок на движни 
ствари  за потребите на Културен и информати-
вен центар Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/3             ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 5 и 
член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр. 
05/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 16 точка 5 и член 22 
точка 36 Статутот на Oпштината Битола 
(,,Службен гласник на Oпштината Битола“ бр. 
10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Одлу-
ката за примање на трајно користење на 
движни ствари на општина Битола за потреби-
те на Културен и информативен центар Битола 
(„Службен гласник на Општина Битола со 
бр.03/23 од 21.02.2023 година), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана ден 
27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на трајно користење без надоме-

сток на движни ствари  за потребите на 
Културен и информативен центар Битола

Член 1

 Со оваа Одлука Општина Битола ги 
дава на трајно користење без надоместок 
движни  ствари согласно спецификацијата во 
прилог набавени во проектот Smart4You2 на 
Културен и информативен центар Битола. 

Член 2

 Движните ствари предмет на оваа 
одлука, дефинирани во член 1 на истата, се 
даваат на трајно користење без надоместок од 
Општина Битола за потребите на Културен и 
информативен центар Битола.
 

  Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/5             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за определување 

на висината на благајничкиот максимум

 Се објавува Одлуката за определување 
на висината на благајничкиот максимум, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/4                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа (,,Сл.весник на 
РМ‘‘бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 

Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) и член 7а од Законот платен 
промет (,,Службен весник на РМ ‘‘32/1, 50/01, 
52/01, 37/02, 41/02, 61/02, 42/03 и 13/06), Сове-
тот на Општина Битола, на седницата одржана 
на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за определување на висината на благајнич-

киот максимум

Член 1

 Со  оваа  одлука се определува висината 
на благајничкиот максимум што може да се 
подигни и држи во готови пари .

Член  2

 Висината на благајничкиот максимум 
на готови пари кој може да се држи во благајна-
та изнесува 100.000,00 денари
Висината на благајничкиот максимум на 
готови пари-девизни средства кој може да се 
држи во касата изнесува до
          -3.000 евра од програма АО
          -3.000 евра од програма ЕО  
          -3.000 евра од програма ДО
Висината на бонови за гориво која може да се 
држи во благајна изнесува 200.000 денари.

Член 3

 Средствата од благајничкиот максимум 
може да се користат за плаќање на производи и 
услуги кои поединечно не може да бидат 
повеќе од 6.000 денари.

Член 4

 Условите и начинот на наплата  како и 
располагањето и плаќањето со пари ќе биде 
согласно Упатството донесено од страна на 
Министерот за финансии.

Член  5

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/6          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за продажба на 
недвижна ствар во сопственост на Општи-
на Битола со електронско јавно наддавање

 Се објавува Одлуката за продажба на 
недвижна ствар во сопственост на Општина 
Битола со електронско јавно наддавање, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/5                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
22, член 23, член 24, член 25, член 26, член 27, 
член 28, член 29 и член 67 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост (“Службен весник на Република 
Македонија” бр.78/15 и “Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.101/19 и 
275/19), член 22 став (1) точка 36 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Службен глас-
ник на Општина Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за продажба на недвижна ствар во сопстве-

ност на Општина Битола со                          
електронско јавно наддавање

Член 1
       
 Со оваа Одлука на Советот на Општина 
Битола се продава недвижна ствар сопственост 
на Општина Битола, запишана во ИЛ бр.92301 
за КО Битола 1/2, лоцирана на:
КП 17595/1, м.в.Хераклеа, бр. на згр.39, нам.на 
згр.А2,  влез 1, кат 1, нам.на пос.дел од згр.ДП, 
со повр. од 633 м2
   КП 17595/1, м.в.Хераклеа, бр. на згр.39, 
нам.на згр.А2,  влез 1, кат ПР, нам.на пос.дел од 
згр.ДП, со повр. од 582 м2
       Почетната цена на недвижноста при про-
дажбата ќе биде проценета согласно со Мето-
дологијата за процена на пазарна вредност на 
недвижен имот донесена врз основа на Законот 
за процена. 

Член 2

 Се задолжува новиот сопственик да го 
реконструира постоечкиот објект во рок од 2 
години согласно со намената по важечкиот 
детален урбанистички план во моментот на 
продажба.
       Доколку во рок од 2 години новиот сопстве-
ник не ја заврши реконструкцијата, да му се 
раскине договорот и недвижниот имот-објект 
со еднострана изјава дадена од градоначалник 
да премине во сопственост на општина Битола.

Член 3
       Се овластува градоначалникот на Општина 
Битола да склучи договор со кој подетално ќе 
се регулира начинот на продажба на објектот 
од член 1 на оваа Одлука.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/7              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 

гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

деловен простор на 8 (осум) години во закуп 
со ЕЈН во објект сопственост на Општина 

Битола во с.Цапари

 Се објавува Одлуката за давање на дело-
вен простор на 8 (осум) години во закуп со ЕЈН 
во објект сопственост на Општина Битола во 
с.Цапари, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/6                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
36, 37, 38 и член 39 од Законот за користење и 
располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр.78/15, 106/15, 153/15 190/16, 21/18 и „Служ-
бен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.101/19, 275/19 и 122/21), член 22 став (1) 
точка 36 и член 70 од Статутот на Општина 
Битола („Службен гласник на Општина 
Битола“ бр.10/15, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општина Битола на седница-
та одржана на ден 27.11 2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на деловен простор на 8 (осум) 
години во закуп со ЕЈН во објект сопстве-

ност на Општина Битола во с.Цапари

Член 1

 Со оваа Одлука, Општина Битола дава 
деловен простор на 8 (осум) години во закуп со 
ЕЈН што се наоѓа во објект во с.Цапари, запи-
шан во Имотен лист бр.2248 за КО Цапари и 
лоциран на КП бр.2251, со вкупна површина од 
78 м2 во сопственост на Општина Битола.

Член 2

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола со најповолниот наддавач да 
склучи договор со кој ќе се регулираат правата 
и обврските на страните на договорот во однос 
на користењето на деловниот простор во објек-
тот во с.Цапари, сопственост  на Општина 
Битола.

Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/8              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање во 
закуп со надоместок на недвижни ствари                               
за период од 4 (четири) години во сопстве-

ност на Општина Битола со                                      
електронско јавно наддавање

 Се објавува Одлуката за давање во закуп 
со надоместок на недвижни ствари за период 
од 4 (четири) години во сопственост на Општи-
на Битола со електронско јавно наддавање, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/7                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
36, член 37, член 38 и член 67 од Законот за 
користење и располагање со стварите во 

државна сопственост и со стварите во општин-
ска сопственост (“Службен весник на Републи-
ка Македонија” бр.78/15 и “Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.101/19 и 
275/19), член 22 став (1) точка 36 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Службен глас-
ник на Општина Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе 

О Д Л У К А
за давање во закуп со надоместок на 

недвижни ствари за период од 4 (четири) 
години во сопственост на Општина Битола 

со електронско јавно наддавање

Член 1

 Со оваа Одлука на Советот на Општина 
Битола се даваат во закуп:
- Киоск бр.1 со површина од 9,4 м2 прибележан 
на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.2 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.3 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.4 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.5 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.6 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.7 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.8 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.9 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.10 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.11 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.12 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.13 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.14 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.15 со површина од 14,44 м2 прибе-

лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.16 со површина од 28,88 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола

       Надоместокот за закупнина на недвижните 
ствари што се даваат во закуп изнесува 0,5% од 
проценетата вредност на недвижната ствар и 
истата претставува почетна цена во постапката 
за електронско јавно наддавање.

Член 2

 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на користење на 
објектите од член 1 на оваа Одлука.

Член 3
Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/9            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски  

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за пренесување 
на правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 

ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Одлуката за пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 
ЈППЈЛП Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/8            ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа член 38 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 20/19 и 
5/21) и член 41, 42 и член 45 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост („Службен весник на РМ“ 
бр.78/15 и „Службен весник на РСМ“ бр.101/19 
и 275/19), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за пренесување на правото на сопственост 
на движна ствар патничко моторно возило 

без надоместок на ЈППЈЛП Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило сопственост на 
Општина Битола без надоместок на ЈППЈЛП 
Битола, и тоа следниво патничко моторно 
возило :
1. Патничко моторно возило
Марка : ЦИТРОЕН Ц4 1.6
Број на шасија : VF7NC5FS0BY554655
Боја : Црвена/77
Силина на мотор : 88 KW 
Рег. бр. : БТ 010 ДР
Год, на производство : 2011

Член 2

 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на пренесување 
на правото на сопственост од член 1 на оваа 
Одлука.

 Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/10        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.            на Советот  на Општина 
Б и т о л а                           Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за пренесување 
на правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 

ЈП „Комуналец“ Битола

 Се објавува Одлуката за пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на ЈП 
„Комуналец“ Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/9                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 38 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 20/19 и 
5/21), член 41, 42 и член 45 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост („Службен весник на РМ“ 
бр.78/15 и „Службен весник на РСМ“ бр.101/19 
и 275/19), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за пренесување на правото на сопственост 
на движна ствар патничко моторно возило 
без надоместок на ЈП „Комуналец“ Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар  пат-
ничко моторно возило  сопственост на Општи-
на Битола без надоместок на ЈП „Комуналец“ 

Битола, и тоа следниво патничко моторно 
возило :
1 Патничко моторно возило
Марка : ЦИТРОЕН Ц4 1.6
Број на шасија : VF7NC5FS0BY554657
Боја : Црна/20
Силина на мотор : 88 KW
Рег бр. : БТ 011 ДР
Год. на производство : 2011

Член 2
 
 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на пренесување 
на правото на сопственост од член 1 на оваа 
Одлука.
      

Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/11             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 
донација во вид на добро на Доброволно 

противпожарно друштво Архангел Битола

 Се објавува Одлуката за давање на дона-
ција во вид на добро на Доброволно противпо-
жарно друштво Архангел Битола, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/10                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), а во врска со член 10 став 1 
алинеја 2 од Законот за донација и за спонзор-
ства во јавните дејности („Службен весник на 
РМ“ бр.47/2006, 86/2008, 51/2011, 28/2014 и 
153/2015), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за давање на донација во вид на добро на 

Доброволно противпожарно друштво                
Архангел Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава донација во вид 
на добра на Доброволно противпожарно 
друштво Архангел Битола (во понатамошниот 
текст: примател на донацијата), и тоа следново 
моторно возило сопственост на Општина 
Битола:

1.Патничко моторно возило 
Марка : LADA NIVA 1.7 TNG
Рег. бр. : БТ 710 ЦБ
Година на производство : 2000
Тежина : 1010

Член 2

 Се обврзува примателот на донацијата 
да го репарира донираното возило и истото 
употребливо да го стави во функција на проти-
впожарна заштита.

Член 3

 Доброто определено во член 1 не смее 
да се отуѓува на трето лице, а доколку престане 
потребата од истото, примателот да го врати во 
сопственост на Општина Битола.
       

Член 4

 Се овластува Градоначалникот на 

Општина Битола да склучи договор со Добро-
волното противпожарно друѓтво Архангел за 
донацијата која што е предмет на оваа одлука.    

Член 5
Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/12   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 

донација на садови за собирање на отпад од 
Министерството за животна средина и 

просторно планирање на РСМ

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација на садови за собирање на отпад од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ, донесена на седни-
цата на Советот на Општината Битола одржана 
на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/11              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024), член 7 и член 10 
став 1 алинеја 2 од Законот за донации и спон-
зорства во јавните дејности (,,Службен весник 
на РМ“ бр.47/06...153/15) и член 70 од Статутот 
на Општина Битола (,,Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14, 20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржанa на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за примање на донација на садови за соби-

рање на отпад од Министерството за живот-
на средина и просторно планирање на РСМ

Член 1

 Со оваа Одлука, Општина Битола во 
својство на примател на донација ја прима 
донацијата од Министерството за животна 
средина и просторно планирање на РСМ од 
10.500 канти за собирање на отпад со специфи-
кации:
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л жолта 5250 парчиња 
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л зелена 5250 парчиња
Заедно со кантите, ЈП Комуналец во својство 
на примател на донација ја прима и дополни-
телната опрема која се состои од:
- Осовина за тркала:  9.262 парчиња
- Тркала за канти: 27.795 парчиња
                                                                           

Член 2 

 Донацијата во вид на добра се однесува 
на предметот на донација наведен во член 1 од 
оваа Одлука согласно спроведена постапка од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ од Проект EBRD 
Project Solid Waste Project No 5228 ECEPP 
ID:32091357 и Договор за реализација на Про-
ектот: Набавка на опрема за собирање на отпад 
и трансфер станици во ПЈЗ регион ЛОТ1: 
Набавка на канти и контејнери/ Supply of 
Equiyment for waste collection and transfer 
station in PSW Region -Lot 1 Supply of 
bins/containers со бр. на Договор: арх.бр. 
02-3245/1 од 29.07.2025год и арх.бр.03-315/1 од 
29.07.2025год 
 Точната вредност на донацијата за опре-
мата за собирање на отпад согласно Договорот 
за Лот 1 потпишан помеѓу Министерството за 
животна средина и просторно планирање и 
Симпекс Битола за 18 општини во Пелагони-
скиот и Југозападниот регион е во висина од 
2.329.838,00 евра.

Член 3

 Донацијата не создава директна корист 

за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 4

 Се овластува  Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со давате-
лот на донацијата со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на користење на донацијата.
 

Член 5

Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/13             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

донација во вид на добра на                                               
ЈП Комуналец Битола 

 Се објавува Одлуката за давање на дона-
ција во вид на добра на ЈП Комуналец Битола, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/12                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен  
весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 став 1 алинеја 36 од 
Статутот на Општина Битола („Службен глас-
ник на Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) а во врска со член 6 став 1 и 
член 10 став 1 алинеја 2 од Законот за донации 

и спонзорства во јавните дејности („Службен  
весник на РМ” бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 
153/15), Советот на Општина Битола на седни-
цата одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на донација во вид на добра на 

ЈП Комуналец Битола 

Член 1

 Со оваа Одлука се дава донација во вид 
на добра –опрема за собирање на отпад- набав-
ка на канти и контејнери на ЈП Комуналец 
Битола во својство на примател на донација и 
тоа 10 500 канти за собирање на отпад со спец-
ификации:
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л жолта 5250 парчиња 
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л зелена 5250парчиња
Заедно со кантите, ЈП Комуналец во својство 
на примател на донација ја прима и дополни-
телната опрема која се состои од:
- Осовина за тркала:  9.262 парчиња
- Тркала за канти: 27.795 парчиња

Член 2

 Донацијата во вид на добра се однесува 
на предметот на донација наведен во член 1 од 
оваа Одлука согласно спроведена постапка од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ од Проект EBRD 
Project Solid Waste Project No 5228 ECEPP 
ID:32091357 и Договор за реализација на Про-
ектот: Набавка на опрема за собирање на отпад 
и трансфер станици во ПЈЗ регион ЛОТ1: 
Набавка на канти и контејнери/ Supply of 
Equiyment for waste collection and transfer 
station in PSW Region -Lot 1 Supply of 
bins/containers со бр. на Договор: арх.бр. 
02-3245/1 од 29.07.2025год и арх.бр.03-315/1 од 
29.07.2025год 
 Точната вредност на донацијата за опре-
мата за собирање на отпад согласно Договорот 
за Лот 1 потпишан помеѓу Министерството за 
животна средина и просторно планирање и 
Симпекс Битола за 18 општини во Пелагони-
скиот и Југозападниот регион е во висина од 
2.329.838,00 евра.

Член 3

 Се овластува Градоначалникот  на 
Општина Битола да склучи договор со ЈП 
Комуналец Битола за донацијата која што е 
предмет на оваа одлука.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/14   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 
донација за изработка на Основен Инфра-

структурен Проект

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација за изработка на Основен Инфраструк-
турен Проект, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/13         ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и 36  став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа („Служ-
бен весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024), член 7 од Законот за 
донации и спонзорства во јавните дејности 
(„Службен весник на РМ“ бр. 47/06....153/15) и 
член 70 од Статутот на Општина Битола 
(Службен гласник на Општината Битола 
бр.10/05,  17/08,  08/19,  14/20,  19/20 и 5/21), 
Советот на Општина Битола на седницата 
одржана на ден 27.11.2025 година, донесе
                                                                   

О Д Л У К А
за примање на донација за изработка на 

Основен Инфраструктурен Проект

Член 1

 Со Оваа одлука Општина Битола во 
својство на примател ја прима донацијата од 
странa на ЛИДЛ Северна Македонија ДООЕЛ 
Скопје во форма на добра и услуги – Основен 
Инфраструктурен Проект за Новопредвидена 
улица за пристап до Маркет Лидл Ф120, на 
локација на Хотел КЕОПС, со намера да изра-
боти проектно-техничка доментација за повр-
шина од 5.290 м2..Вредноста на донацијата, во 
зависност од детално специфицирана понуда, 
ќе изнесува околу 767,050.00 денари без ДДВ.

Член 2

 Донацијата не создава директна корист 
за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 3

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи Договор со давате-
лот на донацијата со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на користење на донацијата.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/15    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.            на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката со која се овла-

стува Градоначалникот на Општина 
Битола за склучување на договор со Нацио-

налната мрежа против семејно и родово 
базирано насилство врз жените и децата

 Се објавува Одлуката со која се овласту-
ва Градоначалникот на Општина Битола за 
склучување на договор со Националната мрежа 
против семејно и родово базирано насилство 
врз жените и децата, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/14              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 а 
во врска со член 22 став 1 алинеја 7 од Законот 
за локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" бр.5/02 и „Службен весник на РСМ” 
бр.202/24), Советот на општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
со која се овластува Градоначалникот на 

Општина Битола за склучување на договор                
со Националната мрежа против семејно и 

родово базирано насилство                                         
врз жените и децата

Член 1

 Со оваа Одлука, се продолжува важно-
ста на Одлуката за сопствено учество на 
Општина Битола во реализација на проектот 
„Воспоставување на советодавен регионален 
центар за помош и поддршка на жртви на 
родово базирано и семејно насилство” 
бр.09-183/15 од 09.11.2022 година.
Општина Битола учествува со сопствени сред-
ства во реализација на проектот "Воспоставу-
вање на Советодавен регионален центар за 
помош и поддршка на жртви на родово базира-
но и семејно насилство".

Член 2
  
 Вкупната вредност на Проектот е 
1.000.000,00 денари. 

Член 3

 Временската важност на договорот се 
воспоставува за период од 3 (три) години и тоа 
за 2026, 2027 и 2028 година.

Член 4

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со насил-
ство Националната мрежа против семејно и 
родово базирано насилство врз жените и 
децата со кој подетално ќе се уредат меѓусеб-
ните права и обврски.

Член 5

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/16             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за формирање 

на Штаб за заштита и спасување на                     
Општина Битола

 Се објавува Одлуката за формирање на 
Штаб за заштита и спасување на Општина 
Битола, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/15                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 94 став 4 и член 110 
став 2 од Законот за заштита и спасување 
(,,Службен весник на РМ“ бр.36/04...106/16 и 
„Службен весник на РСМ“бр.83/2018, 
215/2021 и 124/2025), член 10 од Уредбата за 
видот, големината и организирањето на силите 
за заштита и спасување (,,Службен весник на 
РМ“ бр.12/06) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола (,,Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на седни-
цата одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за формирање на Штаб за заштита и спасу-

вање на Општина Битола

Член 1

 Се формира Штаб за заштита и спасу-
вање на Општина Битола во состав:
 1.Тони Коњановски - Командант на 
штабот
 2.Борче Димитровски - Началник на 
штабот
 3.Директор на ЈКП Водовод Битола - 
помошник на началникот на штабот за опера-
тивни работи
 4. Директор на ЈЗУ Клиничка Болница 
Битола - помошник на началникот на штабот за 
прва медицинска помош
 5. Командир на ТППЕ Битола - помош-
ник на Началникот на штабот за заштита и 
спасување од пожари
 6. Претседател на Црвен крст Битола - 
помошник на началникот на штабот за згрижу-
вање и евакуација
 7. Директор на ЈП Стрежево - помошник 
на началникот на штабот за заштита и спасу-
вање од поплави
 
Се формира помошен персонал во состав: 
 1. Тони Маурдевски – извршител (адми-
нистратор)
 2. Стефанија Боцевска – извршител 
(администратор)
 3. Димитар Сталевски – извршител 

(курир-возач)
 4. Александар Ничков – извршител 
(курир-возач)
 

Член 2

 Штабот за заштита и спасување има 
задача да раководи со акциите за заштита и 
спасување и со единиците за заштита и спасу-
вање што ги формира општина Битола во 
случај на елементарни непогоди и во војна.

Член 3

 Со влегување во сила на оваа Одлука 
престанува да важи Одлуката бр.09-145/23 
донесена од 01.12.2021 година од Советот на 
Општина Битола.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/17             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Програмата за измена и 
дополнување на Програмата на финанси-
рање и изработка на Урбанистички плано-

ви на подрачјето на Општина Битола за 
2025 година

 Се објавува Програмата за измена и 
дополнување на Програмата на финансирање и 
изработка на Урбанистички планови на под-
рачјето на Општина Битола за 2025 година, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/16                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 39 и 40 од Законот за 
урбанистичко планирање (,, Службен весник 
на РСМ’’ бр. 32/20, 111/23, 171/24, 224/24 и 
40/25), член 22, став 1 точка 1 и член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа (,, 
Службен весник на Р.М.’’ бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општина Битола (,, Службен гласник 
на Општина Битола’’бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

П Р О Г Р А М А
за измена и дополнување на Програмата на 
финансирање и изработка на Урбанистички 
планови на подрачјето на Општина Битола 

за 2025 година

 1.Во Програмата на финансирање на 
изработка на Урбанистички планови на 
подрачјето на Општина Битола за 2025 година 
се врши измена и дополнување и тоа: 
Во точка 2, се додаваат нови точки:

2.23 - ДУП за Стрчин Блок 6, Општина Битола
2.24 - ДУП за МЗ Даме Груев Блок 18.1 (измени 
и дополнувања), Општина Битола
2.25 - ДУП за Индустриска Зона Квасара, 
Шеќерана и Пивара, Општина Битола

Во точка 3, се додава нова точка:
3.5 - Урбанистички план вон населено место за 
викенд населба на КП 98, КП 99, КП 101, КП 
106 и КП 107 КО Дихово – вон град, Општина 
Битола 

Во точка 7, се додава нова точка:
7.8 - УП со план за парцелација за спојување на 
ГП од УПВНМ за Индустриска зона Жабени, 
на КП 87/6, КП 87/7, КП 87/8, КП 87/15 и КП 
87/16, КО Породин, Општина Битола 

 2.Програмата влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/18   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Годишниот план за вработу-
вање во ЈОУДГ„Естреја Овадија Мара“Би-

тола за 2026 година                               

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Годишниот план за вработување 
во ЈОУДГ„Естреја Овадија Мара“Битола за 
2026 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/17                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа член 116 став 1 алинеја 11 од 
Законот за заштита на децата (,,Службен 
весник на РМ“бр.23/13...198/18 и „Службен 
весник на РСМ“бр.104/19...132/2025) и член 70 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е    
за давање согласност на Годишниот план за 

вработување во ЈОУДГ„Естреја Овадија 
Мара“Битола за 2026 година                               

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годиш-
ниот план за вработување во ЈОУДГ„Естреја 
Овадија Мара“Битола за 2026 година, 
Бр.01-174/1 од 01.08.2025 година.                                   

 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/19   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на КЈП „Нискоградба” 

Битола бр.01-946/1 од 06.12.2018 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на КЈП „Нискоградба“Битола 
бр.01-946/1 од 06.12.2018 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/18                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
КЈП „Нискоградба” Битола бр.01-946/1 од 

06.12.2018 година 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 

КЈП „Нискоградба“Битола бр.01-946/1 од 
06.12.2018 година, бр.02-1260/4 од 17.11.2025 
година.

2. Решението влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/20   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП СИЗ„Жабени“-

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП СИЗ„Жабени“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/19               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола, бр.52/25 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/21   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП „Комуналец“Би-

тола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП „Комуналец“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/20                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП „Комуналец“Битола 

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП „Комуналец“Битола, бр.02-541/3 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/22             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈКП „Водовод“

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈКП „Водовод“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/21                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈКП „Водовод“Битола 

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈКП „Водовод“Битола, бр.02-732/2 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/23             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на МЈП „Пелалинк“-

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на МЈП „Пелалинк“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/22                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
МЈП „Пелалинк“Битола

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
МЈП „Пелалинк“Битола, бр.02-117/4 од 
17.11.2025 година.

 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/24             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП за урбанистичко 

планирање, проектирање и инженеринг 
Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП за урбанистичко плани-
рање, проектирање и инженеринг Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/23               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП за урбанистичко планирање, проекти-

рање и инженеринг Битола

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за 
измена и дополнување на Статутот на 
ЈП за урбанистичко планирање, проектирање и 
инженеринг Битола, бр.02-77/2 од 17.11.2025 
година.

2. Решението влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/25              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 

8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП „Пазари“Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП „Пазари“Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/24               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП „Пазари“Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП „Пазари“Битола, бр.02-210/3 од 18.11.2025 
година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/26             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈППЈЛП“Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈППЈЛП“Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/25              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈППЈЛП“Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈППЈЛП“Битола, бр.02-253/3 од 17.11.2025 
година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/27          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање и именување на член во 
Училишен одбор на

ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
и именување на член во Училишен одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/26                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 106 став 2 од Зако-
нот за основното образование (,,Службен 
весник на РМ“ бр.161/19 и 229/20) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола, на седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на член во 
Училишен одбор на ООУ„Тодор Ангелев-

ски“ Битола

 1. Од член во Училишен одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола
, се разрешува: 
- Васко Костески, 

 А се именува – Јованка Вељановска, 
ул.„Смилево“бр.59, Битола, дипл.наставник

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/28            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на ЈП„Пазари“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП 
„Пазари” Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/27                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈП„Пазари“Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Мирјана Митревска,
-Марина Костовска,

- Александар Настевски,
- Марјан Чому и 
- Владимир Крстевски
 од Управниот одбор на ЈП „Пазари“Би-
тола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/29           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈП„Пазари“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП„Паза-
ри“Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/28                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП„Пазари“Битола
1
 СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Стојан Христовски и
-Александар Дамчевски 

 од Надзорниот одбор на ЈП„Пазари“Би-
тола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/30            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од  
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Управниот одбор на 
КЈП„Нискоградба“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на КЈП „Ни-
скоградба” Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/29                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  КЈП„Нискоградба“Битола

 3.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

-Игор Дрангоски,
-Борче Домазетовски,
-Силвија Паспал Кајтез,
-Иванчо Ѓорѓијовски и 
-Марија Тренкоска Димитриевска

 од Управниот одбор на КЈП „Нискоград-
ба“Битола
 
 4.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/31              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во  Надзорниот одбор на 
КЈП„Нискоградба“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на КЈП„Ни-
скоградба“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/30                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  КЈП„Нискоградба“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Стојан Христовски 
-Мартина Мишевски,
-Георгина Ружин, 
-Јасмина Ристаноска и
-Александар Петровски 

 од Надзорниот одбор на КЈП„Ниско-
градба“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/32             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Управниот одбор на  
ЈКП„Водовод“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈКП„Во-

довод“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/31                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈКП„Водовод“Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Елена Дамчевска,
- Слободан Симоновски,
- Снежана Трајковска,
- Виктор Чурлиновски,
- Наталија Илиевска,
- Дарко Спировски,
- Флип Радивчев и
- Ицо Велјановски,

 од Управниот одбор на ЈКП„Водовод“-
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/33                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 

Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈКП„Водовод“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈКП„Во-
довод“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/32                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈКП„Водовод“Битола

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Димитар Аневски,
- Дејан Јовановски,
- Александар Споа и
- Јулија Дамчевска
од Надзорниот одбор на ЈКП„Водовод“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/34              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на  ЈППЈЛП Битола

Се објавува Решението за разрешување на 
членовите во Управниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/33                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.    на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈППЈЛП Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
- Маја Петровска,
- Ирена Вангеловска,
- Пеце Ѓелевски,
- Благој Нечаковски и 
- Јулијана Кечевска
од Управниот одбор на ЈППЈЛП Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/35              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/34                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на ЈППЈЛП Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Даниела Петкоска,
- Благојче Ѓоршевски,
- Билјана Ристевска Стојчевска и
- Александар Велјановски

 од Надзорниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/36            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за
разрешување на членовите во                                                                       

Управниот одбор на  ЈП „Комуналец“Бито-
ла

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП „Кому-
налец“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/35                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈП „Комуналец“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Катерина Секулоска,
- Катица Поповска-Андоновска,
- Мима Ефтимовска,
- Петар Брајановски
- Ирена Јовковска и 
- Никола Крстаноски
 од Управниот одбор на ЈП „Комуналец“-
Битола
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/37                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Надзорниот одбор на 

ЈП „Комуналец“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП „Ко-
муналец“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/36                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП „Комуналец“Битола
  
 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

-Лидија Којдовска,
-Љубомир Тошески и
-Елица Цветковска 

 од Надзорниот одбор на ЈП „Комуна-
лец“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/38             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.
 

Бр.08-1214/37            ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а        Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Владимир Стефановски,
- Оливера Тодоровска,
- Велимир Костовски,
- Борче Наумовски и 
- Марија Ѓелевска
 од Управниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/39            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈПЗУП-
ПИ Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/38               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Кристина Димитријовска,
- Дарко Петковски и
- Стевче Шкрековски 
 од Надзорниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/40   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членот во                                                         
Управниот одбор на 

МЈП „Пелалинк“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на МЈП „Пе-
лалинк“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/39                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членот во Управниот 

одбор на  МЈП „Пелалинк“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВА лицето 
-Љупчо Ивановски
 од Управниот одбор на МЈП „Пела-
линк“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/41            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
МЈП „Пелалинк“Битола

Бр.08-1214/40                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  МЈП „Пелалинк“Битола
 
 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Катица Поповска Андоновска,
- Александар Ноневски и
- Татјана Трајчевска 
 од Надзорниот одбор на МЈП „Пела-
линк“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/42              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во  Управниот одбор на  
ЈП СИЗ„Жабени“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП СИЗ„-
Жабени“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/41                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на ЈП СИЗ„Жабени“Битола

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Верче Бошовска,
- Вида Стојанова,
- Горан Ѓурчиновски,
- Николче Јовковски,
- Игор Мурговски и
- Зоран Бабинкостов

 од Управниот одбор на ЈП СИЗ„Жабе-
ни“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/43            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП СИЗ„-
Жабени“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/42               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП СИЗ„Жабени“Битола

  1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Љубчо Петровски,
- Лидија Богдановска
- Мирјана Т.Христовска и
- Весна Лозановска 
 од Надзорниот одбор на ЈП СИЗ„Жабе-
ни“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/44   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Пазари“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Пазари“ Битола, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/43                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 

14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на ЈП „Пазари“ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП „Пазари“ Битола се 
назначуваат:
- Ленче Волчевска – дипл.машински инженер, 
ул.„Раштанска“бр.8 Горно Оризари
- Мартина Мишевски – дипл.менаџер во био-
техника, с.Цапари 
- Наталија Кајчевска – магистер по општо 
машинство, ул.„Бул.1-ви Мај“бр.28 
- Бранка Стојаноски – дипл.економист, ул.„-
Бонде Скерлевски“бр.6/2
- Јасмина Бошевска – дипл.наставник, ул.„Со-
лунска“бр.17А
- Деанчо Јовановски – дипл.економист, ул.„Ин-
дустриска“бр.11
- Ирена Сталевска – дипл.правник, ул.„Даме 
Груев“бр.137д
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/45            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             

Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/44                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈП „Пазари“ Битола се 
назначуваат:
- Благица Талевска – дипл.економист, ул.„Сми-
левски Конгрес“бр.11/15
- Александар Настевски – магистер на правни 
науки, ул.„Тошо Даскало“бр.30/7
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/46               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на КЈП „Нискоградба“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на КЈП „Нискоградба“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/45                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на КЈП „Ниско-
градба“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во КЈП „Нискоградба“ 
Битола се назначуваат:
- Александра Гичевска – дипл.јавен админи-
стратор, ул.„Дебарска“бр.14
- Силвија Паспал Кајтез – дипл.инженер техно-
лог, ул.„Партизанска“бр.89/9 
- Ирена Вангеловска – магистер по економски 
науки, ул.„Цар Самоил“бр.77
- Горан Николовски – дипл.инженер технолог, 
ул.„Славко Лумбарко“бр.22
- Ангела Димовска – магистер по безбедност 
при работа, с.Логоварди
- Игор Дрангоски – магистер по економски 
науки, ул.„Бонде Скерлевски“бр.12/10
- Кристијан Здравковски – дипл.правник, ул.„-

Филип Втори Македонски“бр.98/11

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/47                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.             на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на КЈП „Нискоградба“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на КЈП „Нискоградба“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/46                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на КЈП „Ниско-
градба“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во КЈП „Нискоградба“ 
Битола се назначуваат:
- Христина Плушкоска – дипл.економист, ул.„-
Кристин Чулакоски “бр.84
- Марија Гацовска – дипл.правник, ул.„Карпо-
ш“бр.12/1/17
- Зоран Соклевски – магистер по сообраќајно 
инженерство, ул.„Прилепска“бр.60А/28
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/48             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/47                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 

Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈКП „Водовод“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈКП „Водовод“ Битола се 
назначуваат:
- Ицо Велјановски – дипл.економист, с.Добру-
шево, Могила
- Ана Петковска – дипл.економист, ул.„Бранко 
Радичевиќ“бр.10
- Стевче Богојовски – дипл.машински инженер, 
ул.„Јанко Палигора“бр.1/22
- Кристина Тодоровска – дипл.инженер по ком-
пјутерски науки, ул.„Довлеџик“бр.121 
- Дијана Јовановска – дипл.менаџер по осигу-
рување, ул.„Крушевска Република“бр.19/25
- Никола Гацоски – дипл.економист, ул.„Со-
лунска“бр.198/8
- Петар Брајановски – дипл.правник, ул.„Ле-
ринска“бр.7
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/49          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                          
Надзорен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/48                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈКП „Водо-
вод“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈКП „Водовод“ Битола се 
назначуваат:
- Димитар Аневски – д-р на економски науки, 
ул.„Стив Наумов“бр.192
- Кристина Бошевска – дипл.економист, ул.„-
Григор Прличев“бр.1/21
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/50            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈППЈЛП Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/49              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 
членови на Управен одбор на ЈППЈЛП 

Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈППЈЛП Битола
се назначуваат:
- Благоја Илиевски – дипл.економист, ул.„Бон-
де Скерлевски“бр.7
- Офелија Бејковска – дипл.медицинска сестра 
специјалист по интезивна нега, с.Крклино
- Елена Димовска – дипл.политиколог, ул.„Цве-

тан Димов“бр.94
- Владимир Крстевски – магистер по информа-
тика, ул.„Иљчо Стојановски“бр.54
- Татјана Василјевска – дипл.економист, ул.„-
Филип Втори Македонски“бр.27/21
- Марјан Чому - дипл.правник, ул.„Димо Хаџи 
Попов“бр.10
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/51            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈППЈЛП Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/50               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 

Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 
членови на Надзорен одбор на ЈППЈЛП 

Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈППЈЛП Битола
се назначуваат:
- Даниела Чешелкоска – дипл.економист, 
ул.„Тошо Даскало“бр.4А
- Иво Делиќ – магистер по правни науки, ул.„И-
гњат Атанасовски“бр.35-15
- Билјана Ристевска Стојчевска – дипл.јавен 
администратор, ул.„Мариово“бр.6
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/52         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/51               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈП „Комуналец“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП „Комуналец“ Битола
се назначуваат:
- Адријана Костовска – магистер по преработка 
на анимални производи, ул.„Крушевска Репу-
блика“бр.19/6
- Илија Илијевски – дипл.економист, ул.„Игњат 
Атанасовски“бр.51/12
- Љупчо Петровски – дипл.електро инженер, 
ул.„Карпош“бр.5/1/10
- Лидија Којдовска – дипл.економист, ул.„8-ми 
Септември“бр.10А, Горно Оризари
- Катица Поповска Андоновска - дипл.правник, 
ул.„Светозар Поповски“бр.67, с.Кравари
- Ирена Јовковска – дипл.сообраќајен инженер, 
ул.„Мара Јосифова“бр.4
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/53         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 

8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола

Се објавува Решението за назначување вршите-
ли на должност членови на                             Над-
зорен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/52              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈП „Комуна-
лец“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈП „Комуналец“ Битола се 
назначуваат:

-Љубомир Тошевски – дипл.економист, 
ул.„Јонче Мурџевски“бр.8
- Марија Наумовска – магистер на правни 
науки, ул.„Блаже Рогозинаро“бр.82 
- Александар Велјановски – дипл.машински 
инженер, ул.„Никола Ѓеоргиевски - 
Никлец“бр.43
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 

Битола“.
Бр 09-129/54          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈПЗУППИ Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/53                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на ЈПЗУППИ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈПЗУППИ Битола
се назначуваат:

- Златко Чукалев – дипл.машински инженер, 
ул.„Филип Втори Македонски“бр.64/31
- Владимир Костовски – дипл.сообраќаен 
инженер, ул.„Павел Шатев“бр.11/13
- Методија Нечаковски – дипл.сообраќаен 
инженер, ул.„Паца Ванчова“бр.39
- Јасмина Ристаноска – дипл.економист, 
ул.„Ванчо Јаневски“бр.68, Горно Оризари
- Александар Димитровски – дипл.инженер по 
безбедност за работа, ул.„Стрмашево“бр.2Е/2
- Вида Стојанова - дипл.правник, ул.„Лерин-
ска“бр.41/9
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/55   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈПЗУППИ Битола, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/54               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 

весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈПЗУППИ 
Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈПЗУППИ Битола а се 
назначуваат:

- Нина Котевска – дипл.правник, ул.„Љубој-
но“бр.53
- Александар Дамчевски – дипл.економист, 
ул.„Браќа Миладинови“бр.44
- Жарко Тодоровски – дипл.информатичар, 
с.Долно Оризари
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/56          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

 
Бр.08-1214/55                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
МЈП „Пелалинк“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во МЈП „Пелалинк“ Битола
се назначуваат:
- Горан Марковски – дипл. инженер по компју-
терски науки, с.Карамани
- Дејан Мијајлевски – дипл.економист, ул.„Па-
ца Ванчова“бр.20/2
- Тони Степановски – дипл.сообраќаен инже-
нер, ул.„Васил Брклевски“бр.23
- Снежана Трајковска – дипл.биолог ПМФ, 
ул.„Партизанска“бр.48/22 
- Сашо Илијовски – магистер по инженерство 
за заштита на животна средина, ул.„Младински 
Бригади“бр.5/5-8 
- Марија Богоев – дипл.економист, ул.„Лавчан-
ски пат“бр.13
-Габриела Николовска - дипл.правник, 
ул.„Трајче Магловски“бр.6
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/57           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на МЈП „Пелалинк“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/56                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на
МЈП „Пелалинк“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во МЈП „Пелалинк“ Битола а 
се назначуваат:

- Мирјана Митревска – дипл.електро инжинер, 
ул.„Ѓорги Наумов“бр.12

- Слободан Кезуновски – дипл.правник, 
ул.„Бул.АСНОМ“бр.172-2/5, Скопје
- Борче Наумовски – дипл.сообраќаен инженер, 
ул.„Филип Втори Македонски“бр.37/3-17
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/58             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/57              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП СИЗ„Жабени“ Битола
се назначуваат:
- Снежана Петковска – дипл. одделенски 
Наставник, ул.„Партизанска“бр.85-1/4
- Силвана Печалева – дипл.инженер по инду-
стриско инженерство и менаџмент, ул.„Мирче 
Ацев“бр.5
- Марјанче Ѓуровски – дипл.економист, ул.„-
Минела Бабуковски“бр.2/1-15
- Николче Јовковски – дипл.електро инженер, 
с.Бистрица
- Васко Стојановски – дипл.економист, ул.„Ни-
ко Фундали“бр.16А/17 
- Слободан Симоновски – магистер на правни 
науки, ул.„13-та“бр.21
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/59        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                            Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

 
Бр.08-1214/58                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на
ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈП СИЗ„Жабени“ Битола а 
се назначуваат:

- Флип Радивчев – дипл.менаџер по осигуру-
вање, ул.„Борис Бастеро“бр.12
- Лидија Богдановска – дипл.правник, ул.„Аб-
дул Ќерим Паша“бр.19
- Елена Станковска – магистер по економски 
науки, ул.„Арон Ароести“бр.68
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/60            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање и именување на членови во Управни-
от Одбор на ЈОУ Дом за стари лица „Сју 

Рајдер“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
и именување на членови во Управниот Одбор 
на ЈОУ Дом за стари лица „Сју Рајдер“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/59                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 183 од Законот за 
социјална заштита (,,Службен весник на РСМ“ 
бр.104/19), член 36 од Законот за локална само-
управа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на членови во 

Управниот Одбор на  ЈОУ Дом за стари 
лица „Сју Рајдер“Битола

 1. Од Управниот одбор на ЈОУ Дом за 
стари лица „Сју Рајдер“Битола, се разрешува-
ат:

- Маре Стојменова Мицевска и
- Гордана Костовска 

СЕ ИМЕНУВААТ: 

-Катерина Петровска - дипл.одделенски 
наставник, ул.„Наум Наумовски - Борче“бр.4
- Симона Цветановска – дипл.инженер техно-
лог, ул.„Крушевска Република“бр.19/71  

 2.  Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/61         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски  

 
   



 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за обезбедување 
надзор над работите за градежни работи за 
опремување на простор за воспоставување 

на услугата „Дневен центар за активно 
стареење на стари лица“

 Се објавува Одлуката за обезбедување 
надзор над работите за градежни работи за 
опремување на простор за воспоставување на 
услугата „Дневен центар за активно стареење 
на стари лица“, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/1                      ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр.5/02 и „Службен весник на РСМ“ бр.202/24) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(Службен гласник на Општината Битола 
бр.10/05, 17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

СТР.24-БРОЈ 17 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА

О Д Л У К А
за обезбедување надзор над работите за 

градежни работи за опремување на простор 
за воспоставување на услугата „Дневен 

центар за активно стареење на стари лица“

Член 1
          
 Со ова Одлука се обезбедува надзор над 
работите за градежни работи за опремување на 
простор за воспоставување на услугата 
„Дневен центар за активно стареење на стари 
лица“ во рамките на добиениот грант за проек-
тот за подобрување на социјалните услуги, од 
страна на Министерството за социјална поли-
тика, демографија и млади како дел од Третиот 
повик за развој на социјалните услуги и соглас-
но потпишаниот договор за грант за воспоста-
вување на социјални услуги помеѓу МСПДМ, 
ЦКРСМ - ОО Битола и Општина Битола, преку 
економски оператор избран во постапка за 
јавна набавка. Центарот е лоциран на улица 
Филип Втори Македонски бр.54 во Битола, во 
склоп на зградата на Општинската организа-
ција на Црвен крст Битола.

Член 2

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/3          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 
трајно  користење, одржување и управу-
вање на oбјектот „Пчеличка“ на Јавната 
општинска установа за деца – Детска гра-
динка „Мајски Цвет“ во  Општина Битола

 Се објавува за давање на трајно  кори-
стење, одржување и управување на oбјектот 
„Пчеличка“ на Јавната општинска установа за 
деца – Детска градинка „Мајски Цвет“ во  
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/2             ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член  36 став 1 точка 15  
од Законот за локална самоуправа ( „Службен 
весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 44 од 
Законот за користење и располагање со ствари-
те во општинска сопственост („Службен 
весник на РСМ“ бр.78/2015, 106/2015, 
153/2015, 190/2016, 21/2018, 101/2019, 
275/2019, 122/2021),  Советот на Општина 
Битола на  седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на трајно  користење, одржување 

и управување на oбјектот „Пчеличка“ на 
Јавната општинска установа за деца – 

Детска градинка „Мајски Цвет“ во  
Општина Битола

Член 1

 Со оваа одлука се уредува давањето на 
користење,одржување и управување на објек-
тот „Пчеличка“ на Јавната општинска установа 

ВТОРНИК, 02.12.2025

за деца - Детска градинка „Мајски Цвет“  
Битола, како и други прашања во врска со 
функционирањето на објектот ( во понатамош-
ниот текст „Пчеличка“)

Член 2

 Објектот „Пчеличка“  е изграден  со 
средства од Министерствотот за социјална 
политика, демографија и млади и Општина 
Битола а опремувањето со средства на Мини-
стерствотот за социјална политика, демогра-
фија и млади Скопје. 

Член 3

 Објектот „Пчеличка“  Битола, ќе го 
користи, одржува и управува Јавната општин-
ска установа за деца - Детска градинка „Мајски 
Цвет“ Битола.
Јавната општинска установа за деца - Детска 
градинка „Мајски Цвет“  Битола е должна при 
користењето, одржувањето и управувањето со 
објектот да постапува согласно законските про-
писи.
За предавањето на објектот и опремата во 
истиот на Јавната општинска установа за деца - 
Детска градинка „Мајски Цвет“,  Општина 
Битола, ќе се состави записник.

Член 4

 Јавната општинска установа за деца - 
Детска градинка „Мајски Цвет“ Битола, не  
може објектот да го дава под закуп и на кори-
стење на друго физичко или правно лице и да 
го става под хипотека.

Член 5

 Директорот на Јавната општинска уста-
нова за деца - Детска градинка „Мајски Цвет“  
Битола, се обврзува да ги преземе сите потреб-
ни активности согласно законските прописи со 
цел отпочнување со работа на објектот.

Член 6

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/4   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

трајно користење без надоместок на 
движни ствари  за потребите на Културен и 

информативен центар Битола

 Се објавува Одлуката за давање на 
трајно користење без надоместок на движни 
ствари  за потребите на Културен и информати-
вен центар Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/3             ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 5 и 
член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр. 
05/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 16 точка 5 и член 22 
точка 36 Статутот на Oпштината Битола 
(,,Службен гласник на Oпштината Битола“ бр. 
10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Одлу-
ката за примање на трајно користење на 
движни ствари на општина Битола за потреби-
те на Културен и информативен центар Битола 
(„Службен гласник на Општина Битола со 
бр.03/23 од 21.02.2023 година), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана ден 
27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на трајно користење без надоме-

сток на движни ствари  за потребите на 
Културен и информативен центар Битола

Член 1

 Со оваа Одлука Општина Битола ги 
дава на трајно користење без надоместок 
движни  ствари согласно спецификацијата во 
прилог набавени во проектот Smart4You2 на 
Културен и информативен центар Битола. 

Член 2

 Движните ствари предмет на оваа 
одлука, дефинирани во член 1 на истата, се 
даваат на трајно користење без надоместок од 
Општина Битола за потребите на Културен и 
информативен центар Битола.
 

  Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/5             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за определување 

на висината на благајничкиот максимум

 Се објавува Одлуката за определување 
на висината на благајничкиот максимум, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/4                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа (,,Сл.весник на 
РМ‘‘бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 

Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) и член 7а од Законот платен 
промет (,,Службен весник на РМ ‘‘32/1, 50/01, 
52/01, 37/02, 41/02, 61/02, 42/03 и 13/06), Сове-
тот на Општина Битола, на седницата одржана 
на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за определување на висината на благајнич-

киот максимум

Член 1

 Со  оваа  одлука се определува висината 
на благајничкиот максимум што може да се 
подигни и држи во готови пари .

Член  2

 Висината на благајничкиот максимум 
на готови пари кој може да се држи во благајна-
та изнесува 100.000,00 денари
Висината на благајничкиот максимум на 
готови пари-девизни средства кој може да се 
држи во касата изнесува до
          -3.000 евра од програма АО
          -3.000 евра од програма ЕО  
          -3.000 евра од програма ДО
Висината на бонови за гориво која може да се 
држи во благајна изнесува 200.000 денари.

Член 3

 Средствата од благајничкиот максимум 
може да се користат за плаќање на производи и 
услуги кои поединечно не може да бидат 
повеќе од 6.000 денари.

Член 4

 Условите и начинот на наплата  како и 
располагањето и плаќањето со пари ќе биде 
согласно Упатството донесено од страна на 
Министерот за финансии.

Член  5

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/6          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за продажба на 
недвижна ствар во сопственост на Општи-
на Битола со електронско јавно наддавање

 Се објавува Одлуката за продажба на 
недвижна ствар во сопственост на Општина 
Битола со електронско јавно наддавање, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/5                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
22, член 23, член 24, член 25, член 26, член 27, 
член 28, член 29 и член 67 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост (“Службен весник на Република 
Македонија” бр.78/15 и “Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.101/19 и 
275/19), член 22 став (1) точка 36 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Службен глас-
ник на Општина Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за продажба на недвижна ствар во сопстве-

ност на Општина Битола со                          
електронско јавно наддавање

Член 1
       
 Со оваа Одлука на Советот на Општина 
Битола се продава недвижна ствар сопственост 
на Општина Битола, запишана во ИЛ бр.92301 
за КО Битола 1/2, лоцирана на:
КП 17595/1, м.в.Хераклеа, бр. на згр.39, нам.на 
згр.А2,  влез 1, кат 1, нам.на пос.дел од згр.ДП, 
со повр. од 633 м2
   КП 17595/1, м.в.Хераклеа, бр. на згр.39, 
нам.на згр.А2,  влез 1, кат ПР, нам.на пос.дел од 
згр.ДП, со повр. од 582 м2
       Почетната цена на недвижноста при про-
дажбата ќе биде проценета согласно со Мето-
дологијата за процена на пазарна вредност на 
недвижен имот донесена врз основа на Законот 
за процена. 

Член 2

 Се задолжува новиот сопственик да го 
реконструира постоечкиот објект во рок од 2 
години согласно со намената по важечкиот 
детален урбанистички план во моментот на 
продажба.
       Доколку во рок од 2 години новиот сопстве-
ник не ја заврши реконструкцијата, да му се 
раскине договорот и недвижниот имот-објект 
со еднострана изјава дадена од градоначалник 
да премине во сопственост на општина Битола.

Член 3
       Се овластува градоначалникот на Општина 
Битола да склучи договор со кој подетално ќе 
се регулира начинот на продажба на објектот 
од член 1 на оваа Одлука.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/7              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 

гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

деловен простор на 8 (осум) години во закуп 
со ЕЈН во објект сопственост на Општина 

Битола во с.Цапари

 Се објавува Одлуката за давање на дело-
вен простор на 8 (осум) години во закуп со ЕЈН 
во објект сопственост на Општина Битола во 
с.Цапари, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/6                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
36, 37, 38 и член 39 од Законот за користење и 
располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр.78/15, 106/15, 153/15 190/16, 21/18 и „Служ-
бен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.101/19, 275/19 и 122/21), член 22 став (1) 
точка 36 и член 70 од Статутот на Општина 
Битола („Службен гласник на Општина 
Битола“ бр.10/15, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општина Битола на седница-
та одржана на ден 27.11 2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на деловен простор на 8 (осум) 
години во закуп со ЕЈН во објект сопстве-

ност на Општина Битола во с.Цапари

Член 1

 Со оваа Одлука, Општина Битола дава 
деловен простор на 8 (осум) години во закуп со 
ЕЈН што се наоѓа во објект во с.Цапари, запи-
шан во Имотен лист бр.2248 за КО Цапари и 
лоциран на КП бр.2251, со вкупна површина од 
78 м2 во сопственост на Општина Битола.

Член 2

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола со најповолниот наддавач да 
склучи договор со кој ќе се регулираат правата 
и обврските на страните на договорот во однос 
на користењето на деловниот простор во објек-
тот во с.Цапари, сопственост  на Општина 
Битола.

Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/8              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање во 
закуп со надоместок на недвижни ствари                               
за период од 4 (четири) години во сопстве-

ност на Општина Битола со                                      
електронско јавно наддавање

 Се објавува Одлуката за давање во закуп 
со надоместок на недвижни ствари за период 
од 4 (четири) години во сопственост на Општи-
на Битола со електронско јавно наддавање, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/7                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
36, член 37, член 38 и член 67 од Законот за 
користење и располагање со стварите во 

државна сопственост и со стварите во општин-
ска сопственост (“Службен весник на Републи-
ка Македонија” бр.78/15 и “Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.101/19 и 
275/19), член 22 став (1) точка 36 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Службен глас-
ник на Општина Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе 

О Д Л У К А
за давање во закуп со надоместок на 

недвижни ствари за период од 4 (четири) 
години во сопственост на Општина Битола 

со електронско јавно наддавање

Член 1

 Со оваа Одлука на Советот на Општина 
Битола се даваат во закуп:
- Киоск бр.1 со површина од 9,4 м2 прибележан 
на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.2 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.3 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.4 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.5 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.6 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.7 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.8 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.9 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.10 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.11 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.12 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.13 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.14 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.15 со површина од 14,44 м2 прибе-

лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.16 со површина од 28,88 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола

       Надоместокот за закупнина на недвижните 
ствари што се даваат во закуп изнесува 0,5% од 
проценетата вредност на недвижната ствар и 
истата претставува почетна цена во постапката 
за електронско јавно наддавање.

Член 2

 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на користење на 
објектите од член 1 на оваа Одлука.

Член 3
Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/9            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски  

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за пренесување 
на правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 

ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Одлуката за пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 
ЈППЈЛП Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/8            ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа член 38 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 20/19 и 
5/21) и член 41, 42 и член 45 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост („Службен весник на РМ“ 
бр.78/15 и „Службен весник на РСМ“ бр.101/19 
и 275/19), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за пренесување на правото на сопственост 
на движна ствар патничко моторно возило 

без надоместок на ЈППЈЛП Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило сопственост на 
Општина Битола без надоместок на ЈППЈЛП 
Битола, и тоа следниво патничко моторно 
возило :
1. Патничко моторно возило
Марка : ЦИТРОЕН Ц4 1.6
Број на шасија : VF7NC5FS0BY554655
Боја : Црвена/77
Силина на мотор : 88 KW 
Рег. бр. : БТ 010 ДР
Год, на производство : 2011

Член 2

 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на пренесување 
на правото на сопственост од член 1 на оваа 
Одлука.

 Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/10        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.            на Советот  на Општина 
Б и т о л а                           Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за пренесување 
на правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 

ЈП „Комуналец“ Битола

 Се објавува Одлуката за пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на ЈП 
„Комуналец“ Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/9                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 38 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 20/19 и 
5/21), член 41, 42 и член 45 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост („Службен весник на РМ“ 
бр.78/15 и „Службен весник на РСМ“ бр.101/19 
и 275/19), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за пренесување на правото на сопственост 
на движна ствар патничко моторно возило 
без надоместок на ЈП „Комуналец“ Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар  пат-
ничко моторно возило  сопственост на Општи-
на Битола без надоместок на ЈП „Комуналец“ 

Битола, и тоа следниво патничко моторно 
возило :
1 Патничко моторно возило
Марка : ЦИТРОЕН Ц4 1.6
Број на шасија : VF7NC5FS0BY554657
Боја : Црна/20
Силина на мотор : 88 KW
Рег бр. : БТ 011 ДР
Год. на производство : 2011

Член 2
 
 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на пренесување 
на правото на сопственост од член 1 на оваа 
Одлука.
      

Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/11             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 
донација во вид на добро на Доброволно 

противпожарно друштво Архангел Битола

 Се објавува Одлуката за давање на дона-
ција во вид на добро на Доброволно противпо-
жарно друштво Архангел Битола, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/10                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), а во врска со член 10 став 1 
алинеја 2 од Законот за донација и за спонзор-
ства во јавните дејности („Службен весник на 
РМ“ бр.47/2006, 86/2008, 51/2011, 28/2014 и 
153/2015), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за давање на донација во вид на добро на 

Доброволно противпожарно друштво                
Архангел Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава донација во вид 
на добра на Доброволно противпожарно 
друштво Архангел Битола (во понатамошниот 
текст: примател на донацијата), и тоа следново 
моторно возило сопственост на Општина 
Битола:

1.Патничко моторно возило 
Марка : LADA NIVA 1.7 TNG
Рег. бр. : БТ 710 ЦБ
Година на производство : 2000
Тежина : 1010

Член 2

 Се обврзува примателот на донацијата 
да го репарира донираното возило и истото 
употребливо да го стави во функција на проти-
впожарна заштита.

Член 3

 Доброто определено во член 1 не смее 
да се отуѓува на трето лице, а доколку престане 
потребата од истото, примателот да го врати во 
сопственост на Општина Битола.
       

Член 4

 Се овластува Градоначалникот на 

Општина Битола да склучи договор со Добро-
волното противпожарно друѓтво Архангел за 
донацијата која што е предмет на оваа одлука.    

Член 5
Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/12   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 

донација на садови за собирање на отпад од 
Министерството за животна средина и 

просторно планирање на РСМ

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација на садови за собирање на отпад од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ, донесена на седни-
цата на Советот на Општината Битола одржана 
на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/11              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024), член 7 и член 10 
став 1 алинеја 2 од Законот за донации и спон-
зорства во јавните дејности (,,Службен весник 
на РМ“ бр.47/06...153/15) и член 70 од Статутот 
на Општина Битола (,,Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14, 20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржанa на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за примање на донација на садови за соби-

рање на отпад од Министерството за живот-
на средина и просторно планирање на РСМ

Член 1

 Со оваа Одлука, Општина Битола во 
својство на примател на донација ја прима 
донацијата од Министерството за животна 
средина и просторно планирање на РСМ од 
10.500 канти за собирање на отпад со специфи-
кации:
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л жолта 5250 парчиња 
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л зелена 5250 парчиња
Заедно со кантите, ЈП Комуналец во својство 
на примател на донација ја прима и дополни-
телната опрема која се состои од:
- Осовина за тркала:  9.262 парчиња
- Тркала за канти: 27.795 парчиња
                                                                           

Член 2 

 Донацијата во вид на добра се однесува 
на предметот на донација наведен во член 1 од 
оваа Одлука согласно спроведена постапка од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ од Проект EBRD 
Project Solid Waste Project No 5228 ECEPP 
ID:32091357 и Договор за реализација на Про-
ектот: Набавка на опрема за собирање на отпад 
и трансфер станици во ПЈЗ регион ЛОТ1: 
Набавка на канти и контејнери/ Supply of 
Equiyment for waste collection and transfer 
station in PSW Region -Lot 1 Supply of 
bins/containers со бр. на Договор: арх.бр. 
02-3245/1 од 29.07.2025год и арх.бр.03-315/1 од 
29.07.2025год 
 Точната вредност на донацијата за опре-
мата за собирање на отпад согласно Договорот 
за Лот 1 потпишан помеѓу Министерството за 
животна средина и просторно планирање и 
Симпекс Битола за 18 општини во Пелагони-
скиот и Југозападниот регион е во висина од 
2.329.838,00 евра.

Член 3

 Донацијата не создава директна корист 

за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 4

 Се овластува  Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со давате-
лот на донацијата со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на користење на донацијата.
 

Член 5

Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/13             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

донација во вид на добра на                                               
ЈП Комуналец Битола 

 Се објавува Одлуката за давање на дона-
ција во вид на добра на ЈП Комуналец Битола, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/12                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен  
весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 став 1 алинеја 36 од 
Статутот на Општина Битола („Службен глас-
ник на Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) а во врска со член 6 став 1 и 
член 10 став 1 алинеја 2 од Законот за донации 

и спонзорства во јавните дејности („Службен  
весник на РМ” бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 
153/15), Советот на Општина Битола на седни-
цата одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на донација во вид на добра на 

ЈП Комуналец Битола 

Член 1

 Со оваа Одлука се дава донација во вид 
на добра –опрема за собирање на отпад- набав-
ка на канти и контејнери на ЈП Комуналец 
Битола во својство на примател на донација и 
тоа 10 500 канти за собирање на отпад со спец-
ификации:
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л жолта 5250 парчиња 
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л зелена 5250парчиња
Заедно со кантите, ЈП Комуналец во својство 
на примател на донација ја прима и дополни-
телната опрема која се состои од:
- Осовина за тркала:  9.262 парчиња
- Тркала за канти: 27.795 парчиња

Член 2

 Донацијата во вид на добра се однесува 
на предметот на донација наведен во член 1 од 
оваа Одлука согласно спроведена постапка од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ од Проект EBRD 
Project Solid Waste Project No 5228 ECEPP 
ID:32091357 и Договор за реализација на Про-
ектот: Набавка на опрема за собирање на отпад 
и трансфер станици во ПЈЗ регион ЛОТ1: 
Набавка на канти и контејнери/ Supply of 
Equiyment for waste collection and transfer 
station in PSW Region -Lot 1 Supply of 
bins/containers со бр. на Договор: арх.бр. 
02-3245/1 од 29.07.2025год и арх.бр.03-315/1 од 
29.07.2025год 
 Точната вредност на донацијата за опре-
мата за собирање на отпад согласно Договорот 
за Лот 1 потпишан помеѓу Министерството за 
животна средина и просторно планирање и 
Симпекс Битола за 18 општини во Пелагони-
скиот и Југозападниот регион е во висина од 
2.329.838,00 евра.

Член 3

 Се овластува Градоначалникот  на 
Општина Битола да склучи договор со ЈП 
Комуналец Битола за донацијата која што е 
предмет на оваа одлука.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/14   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 
донација за изработка на Основен Инфра-

структурен Проект

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација за изработка на Основен Инфраструк-
турен Проект, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/13         ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и 36  став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа („Служ-
бен весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024), член 7 од Законот за 
донации и спонзорства во јавните дејности 
(„Службен весник на РМ“ бр. 47/06....153/15) и 
член 70 од Статутот на Општина Битола 
(Службен гласник на Општината Битола 
бр.10/05,  17/08,  08/19,  14/20,  19/20 и 5/21), 
Советот на Општина Битола на седницата 
одржана на ден 27.11.2025 година, донесе
                                                                   

О Д Л У К А
за примање на донација за изработка на 

Основен Инфраструктурен Проект

Член 1

 Со Оваа одлука Општина Битола во 
својство на примател ја прима донацијата од 
странa на ЛИДЛ Северна Македонија ДООЕЛ 
Скопје во форма на добра и услуги – Основен 
Инфраструктурен Проект за Новопредвидена 
улица за пристап до Маркет Лидл Ф120, на 
локација на Хотел КЕОПС, со намера да изра-
боти проектно-техничка доментација за повр-
шина од 5.290 м2..Вредноста на донацијата, во 
зависност од детално специфицирана понуда, 
ќе изнесува околу 767,050.00 денари без ДДВ.

Член 2

 Донацијата не создава директна корист 
за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 3

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи Договор со давате-
лот на донацијата со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на користење на донацијата.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/15    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.            на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката со која се овла-

стува Градоначалникот на Општина 
Битола за склучување на договор со Нацио-

налната мрежа против семејно и родово 
базирано насилство врз жените и децата

 Се објавува Одлуката со која се овласту-
ва Градоначалникот на Општина Битола за 
склучување на договор со Националната мрежа 
против семејно и родово базирано насилство 
врз жените и децата, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/14              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 а 
во врска со член 22 став 1 алинеја 7 од Законот 
за локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" бр.5/02 и „Службен весник на РСМ” 
бр.202/24), Советот на општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
со која се овластува Градоначалникот на 

Општина Битола за склучување на договор                
со Националната мрежа против семејно и 

родово базирано насилство                                         
врз жените и децата

Член 1

 Со оваа Одлука, се продолжува важно-
ста на Одлуката за сопствено учество на 
Општина Битола во реализација на проектот 
„Воспоставување на советодавен регионален 
центар за помош и поддршка на жртви на 
родово базирано и семејно насилство” 
бр.09-183/15 од 09.11.2022 година.
Општина Битола учествува со сопствени сред-
ства во реализација на проектот "Воспоставу-
вање на Советодавен регионален центар за 
помош и поддршка на жртви на родово базира-
но и семејно насилство".

Член 2
  
 Вкупната вредност на Проектот е 
1.000.000,00 денари. 

Член 3

 Временската важност на договорот се 
воспоставува за период од 3 (три) години и тоа 
за 2026, 2027 и 2028 година.

Член 4

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со насил-
ство Националната мрежа против семејно и 
родово базирано насилство врз жените и 
децата со кој подетално ќе се уредат меѓусеб-
ните права и обврски.

Член 5

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/16             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за формирање 

на Штаб за заштита и спасување на                     
Општина Битола

 Се објавува Одлуката за формирање на 
Штаб за заштита и спасување на Општина 
Битола, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/15                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 94 став 4 и член 110 
став 2 од Законот за заштита и спасување 
(,,Службен весник на РМ“ бр.36/04...106/16 и 
„Службен весник на РСМ“бр.83/2018, 
215/2021 и 124/2025), член 10 од Уредбата за 
видот, големината и организирањето на силите 
за заштита и спасување (,,Службен весник на 
РМ“ бр.12/06) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола (,,Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на седни-
цата одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за формирање на Штаб за заштита и спасу-

вање на Општина Битола

Член 1

 Се формира Штаб за заштита и спасу-
вање на Општина Битола во состав:
 1.Тони Коњановски - Командант на 
штабот
 2.Борче Димитровски - Началник на 
штабот
 3.Директор на ЈКП Водовод Битола - 
помошник на началникот на штабот за опера-
тивни работи
 4. Директор на ЈЗУ Клиничка Болница 
Битола - помошник на началникот на штабот за 
прва медицинска помош
 5. Командир на ТППЕ Битола - помош-
ник на Началникот на штабот за заштита и 
спасување од пожари
 6. Претседател на Црвен крст Битола - 
помошник на началникот на штабот за згрижу-
вање и евакуација
 7. Директор на ЈП Стрежево - помошник 
на началникот на штабот за заштита и спасу-
вање од поплави
 
Се формира помошен персонал во состав: 
 1. Тони Маурдевски – извршител (адми-
нистратор)
 2. Стефанија Боцевска – извршител 
(администратор)
 3. Димитар Сталевски – извршител 

(курир-возач)
 4. Александар Ничков – извршител 
(курир-возач)
 

Член 2

 Штабот за заштита и спасување има 
задача да раководи со акциите за заштита и 
спасување и со единиците за заштита и спасу-
вање што ги формира општина Битола во 
случај на елементарни непогоди и во војна.

Член 3

 Со влегување во сила на оваа Одлука 
престанува да важи Одлуката бр.09-145/23 
донесена од 01.12.2021 година од Советот на 
Општина Битола.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/17             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Програмата за измена и 
дополнување на Програмата на финанси-
рање и изработка на Урбанистички плано-

ви на подрачјето на Општина Битола за 
2025 година

 Се објавува Програмата за измена и 
дополнување на Програмата на финансирање и 
изработка на Урбанистички планови на под-
рачјето на Општина Битола за 2025 година, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/16                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 39 и 40 од Законот за 
урбанистичко планирање (,, Службен весник 
на РСМ’’ бр. 32/20, 111/23, 171/24, 224/24 и 
40/25), член 22, став 1 точка 1 и член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа (,, 
Службен весник на Р.М.’’ бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општина Битола (,, Службен гласник 
на Општина Битола’’бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

П Р О Г Р А М А
за измена и дополнување на Програмата на 
финансирање и изработка на Урбанистички 
планови на подрачјето на Општина Битола 

за 2025 година

 1.Во Програмата на финансирање на 
изработка на Урбанистички планови на 
подрачјето на Општина Битола за 2025 година 
се врши измена и дополнување и тоа: 
Во точка 2, се додаваат нови точки:

2.23 - ДУП за Стрчин Блок 6, Општина Битола
2.24 - ДУП за МЗ Даме Груев Блок 18.1 (измени 
и дополнувања), Општина Битола
2.25 - ДУП за Индустриска Зона Квасара, 
Шеќерана и Пивара, Општина Битола

Во точка 3, се додава нова точка:
3.5 - Урбанистички план вон населено место за 
викенд населба на КП 98, КП 99, КП 101, КП 
106 и КП 107 КО Дихово – вон град, Општина 
Битола 

Во точка 7, се додава нова точка:
7.8 - УП со план за парцелација за спојување на 
ГП од УПВНМ за Индустриска зона Жабени, 
на КП 87/6, КП 87/7, КП 87/8, КП 87/15 и КП 
87/16, КО Породин, Општина Битола 

 2.Програмата влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/18   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Годишниот план за вработу-
вање во ЈОУДГ„Естреја Овадија Мара“Би-

тола за 2026 година                               

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Годишниот план за вработување 
во ЈОУДГ„Естреја Овадија Мара“Битола за 
2026 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/17                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа член 116 став 1 алинеја 11 од 
Законот за заштита на децата (,,Службен 
весник на РМ“бр.23/13...198/18 и „Службен 
весник на РСМ“бр.104/19...132/2025) и член 70 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е    
за давање согласност на Годишниот план за 

вработување во ЈОУДГ„Естреја Овадија 
Мара“Битола за 2026 година                               

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годиш-
ниот план за вработување во ЈОУДГ„Естреја 
Овадија Мара“Битола за 2026 година, 
Бр.01-174/1 од 01.08.2025 година.                                   

 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/19   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на КЈП „Нискоградба” 

Битола бр.01-946/1 од 06.12.2018 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на КЈП „Нискоградба“Битола 
бр.01-946/1 од 06.12.2018 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/18                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
КЈП „Нискоградба” Битола бр.01-946/1 од 

06.12.2018 година 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 

КЈП „Нискоградба“Битола бр.01-946/1 од 
06.12.2018 година, бр.02-1260/4 од 17.11.2025 
година.

2. Решението влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/20   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП СИЗ„Жабени“-

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП СИЗ„Жабени“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/19               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола, бр.52/25 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/21   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП „Комуналец“Би-

тола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП „Комуналец“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/20                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП „Комуналец“Битола 

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП „Комуналец“Битола, бр.02-541/3 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/22             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈКП „Водовод“

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈКП „Водовод“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/21                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈКП „Водовод“Битола 

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈКП „Водовод“Битола, бр.02-732/2 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/23             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на МЈП „Пелалинк“-

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на МЈП „Пелалинк“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/22                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
МЈП „Пелалинк“Битола

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
МЈП „Пелалинк“Битола, бр.02-117/4 од 
17.11.2025 година.

 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/24             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП за урбанистичко 

планирање, проектирање и инженеринг 
Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП за урбанистичко плани-
рање, проектирање и инженеринг Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/23               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП за урбанистичко планирање, проекти-

рање и инженеринг Битола

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за 
измена и дополнување на Статутот на 
ЈП за урбанистичко планирање, проектирање и 
инженеринг Битола, бр.02-77/2 од 17.11.2025 
година.

2. Решението влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/25              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 

8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП „Пазари“Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП „Пазари“Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/24               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП „Пазари“Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП „Пазари“Битола, бр.02-210/3 од 18.11.2025 
година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/26             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈППЈЛП“Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈППЈЛП“Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/25              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈППЈЛП“Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈППЈЛП“Битола, бр.02-253/3 од 17.11.2025 
година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/27          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање и именување на член во 
Училишен одбор на

ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
и именување на член во Училишен одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/26                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 106 став 2 од Зако-
нот за основното образование (,,Службен 
весник на РМ“ бр.161/19 и 229/20) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола, на седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на член во 
Училишен одбор на ООУ„Тодор Ангелев-

ски“ Битола

 1. Од член во Училишен одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола
, се разрешува: 
- Васко Костески, 

 А се именува – Јованка Вељановска, 
ул.„Смилево“бр.59, Битола, дипл.наставник

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/28            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на ЈП„Пазари“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП 
„Пазари” Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/27                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈП„Пазари“Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Мирјана Митревска,
-Марина Костовска,

- Александар Настевски,
- Марјан Чому и 
- Владимир Крстевски
 од Управниот одбор на ЈП „Пазари“Би-
тола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/29           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈП„Пазари“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП„Паза-
ри“Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/28                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП„Пазари“Битола
1
 СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Стојан Христовски и
-Александар Дамчевски 

 од Надзорниот одбор на ЈП„Пазари“Би-
тола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/30            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од  
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Управниот одбор на 
КЈП„Нискоградба“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на КЈП „Ни-
скоградба” Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/29                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  КЈП„Нискоградба“Битола

 3.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

-Игор Дрангоски,
-Борче Домазетовски,
-Силвија Паспал Кајтез,
-Иванчо Ѓорѓијовски и 
-Марија Тренкоска Димитриевска

 од Управниот одбор на КЈП „Нискоград-
ба“Битола
 
 4.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/31              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во  Надзорниот одбор на 
КЈП„Нискоградба“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на КЈП„Ни-
скоградба“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/30                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  КЈП„Нискоградба“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Стојан Христовски 
-Мартина Мишевски,
-Георгина Ружин, 
-Јасмина Ристаноска и
-Александар Петровски 

 од Надзорниот одбор на КЈП„Ниско-
градба“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/32             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Управниот одбор на  
ЈКП„Водовод“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈКП„Во-

довод“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/31                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈКП„Водовод“Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Елена Дамчевска,
- Слободан Симоновски,
- Снежана Трајковска,
- Виктор Чурлиновски,
- Наталија Илиевска,
- Дарко Спировски,
- Флип Радивчев и
- Ицо Велјановски,

 од Управниот одбор на ЈКП„Водовод“-
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/33                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 

Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈКП„Водовод“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈКП„Во-
довод“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/32                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈКП„Водовод“Битола

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Димитар Аневски,
- Дејан Јовановски,
- Александар Споа и
- Јулија Дамчевска
од Надзорниот одбор на ЈКП„Водовод“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/34              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на  ЈППЈЛП Битола

Се објавува Решението за разрешување на 
членовите во Управниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/33                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.    на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈППЈЛП Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
- Маја Петровска,
- Ирена Вангеловска,
- Пеце Ѓелевски,
- Благој Нечаковски и 
- Јулијана Кечевска
од Управниот одбор на ЈППЈЛП Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/35              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/34                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на ЈППЈЛП Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Даниела Петкоска,
- Благојче Ѓоршевски,
- Билјана Ристевска Стојчевска и
- Александар Велјановски

 од Надзорниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/36            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за
разрешување на членовите во                                                                       

Управниот одбор на  ЈП „Комуналец“Бито-
ла

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП „Кому-
налец“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/35                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈП „Комуналец“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Катерина Секулоска,
- Катица Поповска-Андоновска,
- Мима Ефтимовска,
- Петар Брајановски
- Ирена Јовковска и 
- Никола Крстаноски
 од Управниот одбор на ЈП „Комуналец“-
Битола
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/37                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Надзорниот одбор на 

ЈП „Комуналец“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП „Ко-
муналец“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/36                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП „Комуналец“Битола
  
 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

-Лидија Којдовска,
-Љубомир Тошески и
-Елица Цветковска 

 од Надзорниот одбор на ЈП „Комуна-
лец“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/38             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.
 

Бр.08-1214/37            ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а        Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Владимир Стефановски,
- Оливера Тодоровска,
- Велимир Костовски,
- Борче Наумовски и 
- Марија Ѓелевска
 од Управниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/39            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈПЗУП-
ПИ Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/38               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Кристина Димитријовска,
- Дарко Петковски и
- Стевче Шкрековски 
 од Надзорниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/40   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членот во                                                         
Управниот одбор на 

МЈП „Пелалинк“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на МЈП „Пе-
лалинк“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/39                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членот во Управниот 

одбор на  МЈП „Пелалинк“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВА лицето 
-Љупчо Ивановски
 од Управниот одбор на МЈП „Пела-
линк“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/41            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
МЈП „Пелалинк“Битола

Бр.08-1214/40                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  МЈП „Пелалинк“Битола
 
 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Катица Поповска Андоновска,
- Александар Ноневски и
- Татјана Трајчевска 
 од Надзорниот одбор на МЈП „Пела-
линк“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/42              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во  Управниот одбор на  
ЈП СИЗ„Жабени“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП СИЗ„-
Жабени“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/41                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на ЈП СИЗ„Жабени“Битола

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Верче Бошовска,
- Вида Стојанова,
- Горан Ѓурчиновски,
- Николче Јовковски,
- Игор Мурговски и
- Зоран Бабинкостов

 од Управниот одбор на ЈП СИЗ„Жабе-
ни“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/43            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП СИЗ„-
Жабени“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/42               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП СИЗ„Жабени“Битола

  1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Љубчо Петровски,
- Лидија Богдановска
- Мирјана Т.Христовска и
- Весна Лозановска 
 од Надзорниот одбор на ЈП СИЗ„Жабе-
ни“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/44   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Пазари“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Пазари“ Битола, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/43                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 

14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на ЈП „Пазари“ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП „Пазари“ Битола се 
назначуваат:
- Ленче Волчевска – дипл.машински инженер, 
ул.„Раштанска“бр.8 Горно Оризари
- Мартина Мишевски – дипл.менаџер во био-
техника, с.Цапари 
- Наталија Кајчевска – магистер по општо 
машинство, ул.„Бул.1-ви Мај“бр.28 
- Бранка Стојаноски – дипл.економист, ул.„-
Бонде Скерлевски“бр.6/2
- Јасмина Бошевска – дипл.наставник, ул.„Со-
лунска“бр.17А
- Деанчо Јовановски – дипл.економист, ул.„Ин-
дустриска“бр.11
- Ирена Сталевска – дипл.правник, ул.„Даме 
Груев“бр.137д
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/45            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             

Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/44                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈП „Пазари“ Битола се 
назначуваат:
- Благица Талевска – дипл.економист, ул.„Сми-
левски Конгрес“бр.11/15
- Александар Настевски – магистер на правни 
науки, ул.„Тошо Даскало“бр.30/7
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/46               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на КЈП „Нискоградба“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на КЈП „Нискоградба“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/45                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на КЈП „Ниско-
градба“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во КЈП „Нискоградба“ 
Битола се назначуваат:
- Александра Гичевска – дипл.јавен админи-
стратор, ул.„Дебарска“бр.14
- Силвија Паспал Кајтез – дипл.инженер техно-
лог, ул.„Партизанска“бр.89/9 
- Ирена Вангеловска – магистер по економски 
науки, ул.„Цар Самоил“бр.77
- Горан Николовски – дипл.инженер технолог, 
ул.„Славко Лумбарко“бр.22
- Ангела Димовска – магистер по безбедност 
при работа, с.Логоварди
- Игор Дрангоски – магистер по економски 
науки, ул.„Бонде Скерлевски“бр.12/10
- Кристијан Здравковски – дипл.правник, ул.„-

Филип Втори Македонски“бр.98/11

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/47                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.             на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на КЈП „Нискоградба“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на КЈП „Нискоградба“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/46                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на КЈП „Ниско-
градба“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во КЈП „Нискоградба“ 
Битола се назначуваат:
- Христина Плушкоска – дипл.економист, ул.„-
Кристин Чулакоски “бр.84
- Марија Гацовска – дипл.правник, ул.„Карпо-
ш“бр.12/1/17
- Зоран Соклевски – магистер по сообраќајно 
инженерство, ул.„Прилепска“бр.60А/28
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/48             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/47                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 

Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈКП „Водовод“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈКП „Водовод“ Битола се 
назначуваат:
- Ицо Велјановски – дипл.економист, с.Добру-
шево, Могила
- Ана Петковска – дипл.економист, ул.„Бранко 
Радичевиќ“бр.10
- Стевче Богојовски – дипл.машински инженер, 
ул.„Јанко Палигора“бр.1/22
- Кристина Тодоровска – дипл.инженер по ком-
пјутерски науки, ул.„Довлеџик“бр.121 
- Дијана Јовановска – дипл.менаџер по осигу-
рување, ул.„Крушевска Република“бр.19/25
- Никола Гацоски – дипл.економист, ул.„Со-
лунска“бр.198/8
- Петар Брајановски – дипл.правник, ул.„Ле-
ринска“бр.7
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/49          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                          
Надзорен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/48                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈКП „Водо-
вод“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈКП „Водовод“ Битола се 
назначуваат:
- Димитар Аневски – д-р на економски науки, 
ул.„Стив Наумов“бр.192
- Кристина Бошевска – дипл.економист, ул.„-
Григор Прличев“бр.1/21
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/50            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈППЈЛП Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/49              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 
членови на Управен одбор на ЈППЈЛП 

Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈППЈЛП Битола
се назначуваат:
- Благоја Илиевски – дипл.економист, ул.„Бон-
де Скерлевски“бр.7
- Офелија Бејковска – дипл.медицинска сестра 
специјалист по интезивна нега, с.Крклино
- Елена Димовска – дипл.политиколог, ул.„Цве-

тан Димов“бр.94
- Владимир Крстевски – магистер по информа-
тика, ул.„Иљчо Стојановски“бр.54
- Татјана Василјевска – дипл.економист, ул.„-
Филип Втори Македонски“бр.27/21
- Марјан Чому - дипл.правник, ул.„Димо Хаџи 
Попов“бр.10
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/51            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈППЈЛП Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/50               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 

Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 
членови на Надзорен одбор на ЈППЈЛП 

Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈППЈЛП Битола
се назначуваат:
- Даниела Чешелкоска – дипл.економист, 
ул.„Тошо Даскало“бр.4А
- Иво Делиќ – магистер по правни науки, ул.„И-
гњат Атанасовски“бр.35-15
- Билјана Ристевска Стојчевска – дипл.јавен 
администратор, ул.„Мариово“бр.6
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/52         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/51               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈП „Комуналец“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП „Комуналец“ Битола
се назначуваат:
- Адријана Костовска – магистер по преработка 
на анимални производи, ул.„Крушевска Репу-
блика“бр.19/6
- Илија Илијевски – дипл.економист, ул.„Игњат 
Атанасовски“бр.51/12
- Љупчо Петровски – дипл.електро инженер, 
ул.„Карпош“бр.5/1/10
- Лидија Којдовска – дипл.економист, ул.„8-ми 
Септември“бр.10А, Горно Оризари
- Катица Поповска Андоновска - дипл.правник, 
ул.„Светозар Поповски“бр.67, с.Кравари
- Ирена Јовковска – дипл.сообраќајен инженер, 
ул.„Мара Јосифова“бр.4
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/53         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 

8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола

Се објавува Решението за назначување вршите-
ли на должност членови на                             Над-
зорен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/52              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈП „Комуна-
лец“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈП „Комуналец“ Битола се 
назначуваат:

-Љубомир Тошевски – дипл.економист, 
ул.„Јонче Мурџевски“бр.8
- Марија Наумовска – магистер на правни 
науки, ул.„Блаже Рогозинаро“бр.82 
- Александар Велјановски – дипл.машински 
инженер, ул.„Никола Ѓеоргиевски - 
Никлец“бр.43
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 

Битола“.
Бр 09-129/54          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈПЗУППИ Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/53                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на ЈПЗУППИ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈПЗУППИ Битола
се назначуваат:

- Златко Чукалев – дипл.машински инженер, 
ул.„Филип Втори Македонски“бр.64/31
- Владимир Костовски – дипл.сообраќаен 
инженер, ул.„Павел Шатев“бр.11/13
- Методија Нечаковски – дипл.сообраќаен 
инженер, ул.„Паца Ванчова“бр.39
- Јасмина Ристаноска – дипл.економист, 
ул.„Ванчо Јаневски“бр.68, Горно Оризари
- Александар Димитровски – дипл.инженер по 
безбедност за работа, ул.„Стрмашево“бр.2Е/2
- Вида Стојанова - дипл.правник, ул.„Лерин-
ска“бр.41/9
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/55   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈПЗУППИ Битола, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/54               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 

весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈПЗУППИ 
Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈПЗУППИ Битола а се 
назначуваат:

- Нина Котевска – дипл.правник, ул.„Љубој-
но“бр.53
- Александар Дамчевски – дипл.економист, 
ул.„Браќа Миладинови“бр.44
- Жарко Тодоровски – дипл.информатичар, 
с.Долно Оризари
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/56          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

 
Бр.08-1214/55                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
МЈП „Пелалинк“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во МЈП „Пелалинк“ Битола
се назначуваат:
- Горан Марковски – дипл. инженер по компју-
терски науки, с.Карамани
- Дејан Мијајлевски – дипл.економист, ул.„Па-
ца Ванчова“бр.20/2
- Тони Степановски – дипл.сообраќаен инже-
нер, ул.„Васил Брклевски“бр.23
- Снежана Трајковска – дипл.биолог ПМФ, 
ул.„Партизанска“бр.48/22 
- Сашо Илијовски – магистер по инженерство 
за заштита на животна средина, ул.„Младински 
Бригади“бр.5/5-8 
- Марија Богоев – дипл.економист, ул.„Лавчан-
ски пат“бр.13
-Габриела Николовска - дипл.правник, 
ул.„Трајче Магловски“бр.6
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/57           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на МЈП „Пелалинк“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/56                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на
МЈП „Пелалинк“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во МЈП „Пелалинк“ Битола а 
се назначуваат:

- Мирјана Митревска – дипл.електро инжинер, 
ул.„Ѓорги Наумов“бр.12

- Слободан Кезуновски – дипл.правник, 
ул.„Бул.АСНОМ“бр.172-2/5, Скопје
- Борче Наумовски – дипл.сообраќаен инженер, 
ул.„Филип Втори Македонски“бр.37/3-17
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/58             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/57              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП СИЗ„Жабени“ Битола
се назначуваат:
- Снежана Петковска – дипл. одделенски 
Наставник, ул.„Партизанска“бр.85-1/4
- Силвана Печалева – дипл.инженер по инду-
стриско инженерство и менаџмент, ул.„Мирче 
Ацев“бр.5
- Марјанче Ѓуровски – дипл.економист, ул.„-
Минела Бабуковски“бр.2/1-15
- Николче Јовковски – дипл.електро инженер, 
с.Бистрица
- Васко Стојановски – дипл.економист, ул.„Ни-
ко Фундали“бр.16А/17 
- Слободан Симоновски – магистер на правни 
науки, ул.„13-та“бр.21
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/59        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                            Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

 
Бр.08-1214/58                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на
ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈП СИЗ„Жабени“ Битола а 
се назначуваат:

- Флип Радивчев – дипл.менаџер по осигуру-
вање, ул.„Борис Бастеро“бр.12
- Лидија Богдановска – дипл.правник, ул.„Аб-
дул Ќерим Паша“бр.19
- Елена Станковска – магистер по економски 
науки, ул.„Арон Ароести“бр.68
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/60            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање и именување на членови во Управни-
от Одбор на ЈОУ Дом за стари лица „Сју 

Рајдер“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
и именување на членови во Управниот Одбор 
на ЈОУ Дом за стари лица „Сју Рајдер“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/59                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 183 од Законот за 
социјална заштита (,,Службен весник на РСМ“ 
бр.104/19), член 36 од Законот за локална само-
управа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на членови во 

Управниот Одбор на  ЈОУ Дом за стари 
лица „Сју Рајдер“Битола

 1. Од Управниот одбор на ЈОУ Дом за 
стари лица „Сју Рајдер“Битола, се разрешува-
ат:

- Маре Стојменова Мицевска и
- Гордана Костовска 

СЕ ИМЕНУВААТ: 

-Катерина Петровска - дипл.одделенски 
наставник, ул.„Наум Наумовски - Борче“бр.4
- Симона Цветановска – дипл.инженер техно-
лог, ул.„Крушевска Република“бр.19/71  

 2.  Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/61         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски  

 
   



 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за обезбедување 
надзор над работите за градежни работи за 
опремување на простор за воспоставување 

на услугата „Дневен центар за активно 
стареење на стари лица“

 Се објавува Одлуката за обезбедување 
надзор над работите за градежни работи за 
опремување на простор за воспоставување на 
услугата „Дневен центар за активно стареење 
на стари лица“, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/1                      ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр.5/02 и „Службен весник на РСМ“ бр.202/24) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(Службен гласник на Општината Битола 
бр.10/05, 17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

СТР.25-БРОЈ 17СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА

О Д Л У К А
за обезбедување надзор над работите за 

градежни работи за опремување на простор 
за воспоставување на услугата „Дневен 

центар за активно стареење на стари лица“

Член 1
          
 Со ова Одлука се обезбедува надзор над 
работите за градежни работи за опремување на 
простор за воспоставување на услугата 
„Дневен центар за активно стареење на стари 
лица“ во рамките на добиениот грант за проек-
тот за подобрување на социјалните услуги, од 
страна на Министерството за социјална поли-
тика, демографија и млади како дел од Третиот 
повик за развој на социјалните услуги и соглас-
но потпишаниот договор за грант за воспоста-
вување на социјални услуги помеѓу МСПДМ, 
ЦКРСМ - ОО Битола и Општина Битола, преку 
економски оператор избран во постапка за 
јавна набавка. Центарот е лоциран на улица 
Филип Втори Македонски бр.54 во Битола, во 
склоп на зградата на Општинската организа-
ција на Црвен крст Битола.

Член 2

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/3          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 
трајно  користење, одржување и управу-
вање на oбјектот „Пчеличка“ на Јавната 
општинска установа за деца – Детска гра-
динка „Мајски Цвет“ во  Општина Битола

 Се објавува за давање на трајно  кори-
стење, одржување и управување на oбјектот 
„Пчеличка“ на Јавната општинска установа за 
деца – Детска градинка „Мајски Цвет“ во  
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/2             ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член  36 став 1 точка 15  
од Законот за локална самоуправа ( „Службен 
весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 44 од 
Законот за користење и располагање со ствари-
те во општинска сопственост („Службен 
весник на РСМ“ бр.78/2015, 106/2015, 
153/2015, 190/2016, 21/2018, 101/2019, 
275/2019, 122/2021),  Советот на Општина 
Битола на  седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на трајно  користење, одржување 

и управување на oбјектот „Пчеличка“ на 
Јавната општинска установа за деца – 

Детска градинка „Мајски Цвет“ во  
Општина Битола

Член 1

 Со оваа одлука се уредува давањето на 
користење,одржување и управување на објек-
тот „Пчеличка“ на Јавната општинска установа 

ВТОРНИК, 02.12.2025

за деца - Детска градинка „Мајски Цвет“  
Битола, како и други прашања во врска со 
функционирањето на објектот ( во понатамош-
ниот текст „Пчеличка“)

Член 2

 Објектот „Пчеличка“  е изграден  со 
средства од Министерствотот за социјална 
политика, демографија и млади и Општина 
Битола а опремувањето со средства на Мини-
стерствотот за социјална политика, демогра-
фија и млади Скопје. 

Член 3

 Објектот „Пчеличка“  Битола, ќе го 
користи, одржува и управува Јавната општин-
ска установа за деца - Детска градинка „Мајски 
Цвет“ Битола.
Јавната општинска установа за деца - Детска 
градинка „Мајски Цвет“  Битола е должна при 
користењето, одржувањето и управувањето со 
објектот да постапува согласно законските про-
писи.
За предавањето на објектот и опремата во 
истиот на Јавната општинска установа за деца - 
Детска градинка „Мајски Цвет“,  Општина 
Битола, ќе се состави записник.

Член 4

 Јавната општинска установа за деца - 
Детска градинка „Мајски Цвет“ Битола, не  
може објектот да го дава под закуп и на кори-
стење на друго физичко или правно лице и да 
го става под хипотека.

Член 5

 Директорот на Јавната општинска уста-
нова за деца - Детска градинка „Мајски Цвет“  
Битола, се обврзува да ги преземе сите потреб-
ни активности согласно законските прописи со 
цел отпочнување со работа на објектот.

Член 6

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/4   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

трајно користење без надоместок на 
движни ствари  за потребите на Културен и 

информативен центар Битола

 Се објавува Одлуката за давање на 
трајно користење без надоместок на движни 
ствари  за потребите на Културен и информати-
вен центар Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/3             ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 5 и 
член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр. 
05/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 16 точка 5 и член 22 
точка 36 Статутот на Oпштината Битола 
(,,Службен гласник на Oпштината Битола“ бр. 
10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Одлу-
ката за примање на трајно користење на 
движни ствари на општина Битола за потреби-
те на Културен и информативен центар Битола 
(„Службен гласник на Општина Битола со 
бр.03/23 од 21.02.2023 година), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана ден 
27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на трајно користење без надоме-

сток на движни ствари  за потребите на 
Културен и информативен центар Битола

Член 1

 Со оваа Одлука Општина Битола ги 
дава на трајно користење без надоместок 
движни  ствари согласно спецификацијата во 
прилог набавени во проектот Smart4You2 на 
Културен и информативен центар Битола. 

Член 2

 Движните ствари предмет на оваа 
одлука, дефинирани во член 1 на истата, се 
даваат на трајно користење без надоместок од 
Општина Битола за потребите на Културен и 
информативен центар Битола.
 

  Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/5             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за определување 

на висината на благајничкиот максимум

 Се објавува Одлуката за определување 
на висината на благајничкиот максимум, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/4                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа (,,Сл.весник на 
РМ‘‘бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 

Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) и член 7а од Законот платен 
промет (,,Службен весник на РМ ‘‘32/1, 50/01, 
52/01, 37/02, 41/02, 61/02, 42/03 и 13/06), Сове-
тот на Општина Битола, на седницата одржана 
на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за определување на висината на благајнич-

киот максимум

Член 1

 Со  оваа  одлука се определува висината 
на благајничкиот максимум што може да се 
подигни и држи во готови пари .

Член  2

 Висината на благајничкиот максимум 
на готови пари кој може да се држи во благајна-
та изнесува 100.000,00 денари
Висината на благајничкиот максимум на 
готови пари-девизни средства кој може да се 
држи во касата изнесува до
          -3.000 евра од програма АО
          -3.000 евра од програма ЕО  
          -3.000 евра од програма ДО
Висината на бонови за гориво која може да се 
држи во благајна изнесува 200.000 денари.

Член 3

 Средствата од благајничкиот максимум 
може да се користат за плаќање на производи и 
услуги кои поединечно не може да бидат 
повеќе од 6.000 денари.

Член 4

 Условите и начинот на наплата  како и 
располагањето и плаќањето со пари ќе биде 
согласно Упатството донесено од страна на 
Министерот за финансии.

Член  5

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/6          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за продажба на 
недвижна ствар во сопственост на Општи-
на Битола со електронско јавно наддавање

 Се објавува Одлуката за продажба на 
недвижна ствар во сопственост на Општина 
Битола со електронско јавно наддавање, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/5                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
22, член 23, член 24, член 25, член 26, член 27, 
член 28, член 29 и член 67 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост (“Службен весник на Република 
Македонија” бр.78/15 и “Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.101/19 и 
275/19), член 22 став (1) точка 36 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Службен глас-
ник на Општина Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за продажба на недвижна ствар во сопстве-

ност на Општина Битола со                          
електронско јавно наддавање

Член 1
       
 Со оваа Одлука на Советот на Општина 
Битола се продава недвижна ствар сопственост 
на Општина Битола, запишана во ИЛ бр.92301 
за КО Битола 1/2, лоцирана на:
КП 17595/1, м.в.Хераклеа, бр. на згр.39, нам.на 
згр.А2,  влез 1, кат 1, нам.на пос.дел од згр.ДП, 
со повр. од 633 м2
   КП 17595/1, м.в.Хераклеа, бр. на згр.39, 
нам.на згр.А2,  влез 1, кат ПР, нам.на пос.дел од 
згр.ДП, со повр. од 582 м2
       Почетната цена на недвижноста при про-
дажбата ќе биде проценета согласно со Мето-
дологијата за процена на пазарна вредност на 
недвижен имот донесена врз основа на Законот 
за процена. 

Член 2

 Се задолжува новиот сопственик да го 
реконструира постоечкиот објект во рок од 2 
години согласно со намената по важечкиот 
детален урбанистички план во моментот на 
продажба.
       Доколку во рок од 2 години новиот сопстве-
ник не ја заврши реконструкцијата, да му се 
раскине договорот и недвижниот имот-објект 
со еднострана изјава дадена од градоначалник 
да премине во сопственост на општина Битола.

Член 3
       Се овластува градоначалникот на Општина 
Битола да склучи договор со кој подетално ќе 
се регулира начинот на продажба на објектот 
од член 1 на оваа Одлука.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/7              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 

гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

деловен простор на 8 (осум) години во закуп 
со ЕЈН во објект сопственост на Општина 

Битола во с.Цапари

 Се објавува Одлуката за давање на дело-
вен простор на 8 (осум) години во закуп со ЕЈН 
во објект сопственост на Општина Битола во 
с.Цапари, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/6                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
36, 37, 38 и член 39 од Законот за користење и 
располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр.78/15, 106/15, 153/15 190/16, 21/18 и „Служ-
бен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.101/19, 275/19 и 122/21), член 22 став (1) 
точка 36 и член 70 од Статутот на Општина 
Битола („Службен гласник на Општина 
Битола“ бр.10/15, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општина Битола на седница-
та одржана на ден 27.11 2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на деловен простор на 8 (осум) 
години во закуп со ЕЈН во објект сопстве-

ност на Општина Битола во с.Цапари

Член 1

 Со оваа Одлука, Општина Битола дава 
деловен простор на 8 (осум) години во закуп со 
ЕЈН што се наоѓа во објект во с.Цапари, запи-
шан во Имотен лист бр.2248 за КО Цапари и 
лоциран на КП бр.2251, со вкупна површина од 
78 м2 во сопственост на Општина Битола.

Член 2

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола со најповолниот наддавач да 
склучи договор со кој ќе се регулираат правата 
и обврските на страните на договорот во однос 
на користењето на деловниот простор во објек-
тот во с.Цапари, сопственост  на Општина 
Битола.

Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/8              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање во 
закуп со надоместок на недвижни ствари                               
за период од 4 (четири) години во сопстве-

ност на Општина Битола со                                      
електронско јавно наддавање

 Се објавува Одлуката за давање во закуп 
со надоместок на недвижни ствари за период 
од 4 (четири) години во сопственост на Општи-
на Битола со електронско јавно наддавање, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/7                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
36, член 37, член 38 и член 67 од Законот за 
користење и располагање со стварите во 

државна сопственост и со стварите во општин-
ска сопственост (“Службен весник на Републи-
ка Македонија” бр.78/15 и “Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.101/19 и 
275/19), член 22 став (1) точка 36 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Службен глас-
ник на Општина Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе 

О Д Л У К А
за давање во закуп со надоместок на 

недвижни ствари за период од 4 (четири) 
години во сопственост на Општина Битола 

со електронско јавно наддавање

Член 1

 Со оваа Одлука на Советот на Општина 
Битола се даваат во закуп:
- Киоск бр.1 со површина од 9,4 м2 прибележан 
на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.2 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.3 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.4 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.5 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.6 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.7 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.8 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.9 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.10 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.11 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.12 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.13 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.14 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.15 со површина од 14,44 м2 прибе-

лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.16 со површина од 28,88 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола

       Надоместокот за закупнина на недвижните 
ствари што се даваат во закуп изнесува 0,5% од 
проценетата вредност на недвижната ствар и 
истата претставува почетна цена во постапката 
за електронско јавно наддавање.

Член 2

 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на користење на 
објектите од член 1 на оваа Одлука.

Член 3
Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/9            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски  

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за пренесување 
на правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 

ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Одлуката за пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 
ЈППЈЛП Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/8            ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа член 38 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 20/19 и 
5/21) и член 41, 42 и член 45 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост („Службен весник на РМ“ 
бр.78/15 и „Службен весник на РСМ“ бр.101/19 
и 275/19), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за пренесување на правото на сопственост 
на движна ствар патничко моторно возило 

без надоместок на ЈППЈЛП Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило сопственост на 
Општина Битола без надоместок на ЈППЈЛП 
Битола, и тоа следниво патничко моторно 
возило :
1. Патничко моторно возило
Марка : ЦИТРОЕН Ц4 1.6
Број на шасија : VF7NC5FS0BY554655
Боја : Црвена/77
Силина на мотор : 88 KW 
Рег. бр. : БТ 010 ДР
Год, на производство : 2011

Член 2

 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на пренесување 
на правото на сопственост од член 1 на оваа 
Одлука.

 Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/10        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.            на Советот  на Општина 
Б и т о л а                           Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за пренесување 
на правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 

ЈП „Комуналец“ Битола

 Се објавува Одлуката за пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на ЈП 
„Комуналец“ Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/9                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 38 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 20/19 и 
5/21), член 41, 42 и член 45 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост („Службен весник на РМ“ 
бр.78/15 и „Службен весник на РСМ“ бр.101/19 
и 275/19), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за пренесување на правото на сопственост 
на движна ствар патничко моторно возило 
без надоместок на ЈП „Комуналец“ Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар  пат-
ничко моторно возило  сопственост на Општи-
на Битола без надоместок на ЈП „Комуналец“ 

Битола, и тоа следниво патничко моторно 
возило :
1 Патничко моторно возило
Марка : ЦИТРОЕН Ц4 1.6
Број на шасија : VF7NC5FS0BY554657
Боја : Црна/20
Силина на мотор : 88 KW
Рег бр. : БТ 011 ДР
Год. на производство : 2011

Член 2
 
 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на пренесување 
на правото на сопственост од член 1 на оваа 
Одлука.
      

Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/11             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 
донација во вид на добро на Доброволно 

противпожарно друштво Архангел Битола

 Се објавува Одлуката за давање на дона-
ција во вид на добро на Доброволно противпо-
жарно друштво Архангел Битола, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/10                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), а во врска со член 10 став 1 
алинеја 2 од Законот за донација и за спонзор-
ства во јавните дејности („Службен весник на 
РМ“ бр.47/2006, 86/2008, 51/2011, 28/2014 и 
153/2015), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за давање на донација во вид на добро на 

Доброволно противпожарно друштво                
Архангел Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава донација во вид 
на добра на Доброволно противпожарно 
друштво Архангел Битола (во понатамошниот 
текст: примател на донацијата), и тоа следново 
моторно возило сопственост на Општина 
Битола:

1.Патничко моторно возило 
Марка : LADA NIVA 1.7 TNG
Рег. бр. : БТ 710 ЦБ
Година на производство : 2000
Тежина : 1010

Член 2

 Се обврзува примателот на донацијата 
да го репарира донираното возило и истото 
употребливо да го стави во функција на проти-
впожарна заштита.

Член 3

 Доброто определено во член 1 не смее 
да се отуѓува на трето лице, а доколку престане 
потребата од истото, примателот да го врати во 
сопственост на Општина Битола.
       

Член 4

 Се овластува Градоначалникот на 

Општина Битола да склучи договор со Добро-
волното противпожарно друѓтво Архангел за 
донацијата која што е предмет на оваа одлука.    

Член 5
Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/12   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 

донација на садови за собирање на отпад од 
Министерството за животна средина и 

просторно планирање на РСМ

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација на садови за собирање на отпад од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ, донесена на седни-
цата на Советот на Општината Битола одржана 
на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/11              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024), член 7 и член 10 
став 1 алинеја 2 од Законот за донации и спон-
зорства во јавните дејности (,,Службен весник 
на РМ“ бр.47/06...153/15) и член 70 од Статутот 
на Општина Битола (,,Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14, 20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржанa на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за примање на донација на садови за соби-

рање на отпад од Министерството за живот-
на средина и просторно планирање на РСМ

Член 1

 Со оваа Одлука, Општина Битола во 
својство на примател на донација ја прима 
донацијата од Министерството за животна 
средина и просторно планирање на РСМ од 
10.500 канти за собирање на отпад со специфи-
кации:
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л жолта 5250 парчиња 
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л зелена 5250 парчиња
Заедно со кантите, ЈП Комуналец во својство 
на примател на донација ја прима и дополни-
телната опрема која се состои од:
- Осовина за тркала:  9.262 парчиња
- Тркала за канти: 27.795 парчиња
                                                                           

Член 2 

 Донацијата во вид на добра се однесува 
на предметот на донација наведен во член 1 од 
оваа Одлука согласно спроведена постапка од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ од Проект EBRD 
Project Solid Waste Project No 5228 ECEPP 
ID:32091357 и Договор за реализација на Про-
ектот: Набавка на опрема за собирање на отпад 
и трансфер станици во ПЈЗ регион ЛОТ1: 
Набавка на канти и контејнери/ Supply of 
Equiyment for waste collection and transfer 
station in PSW Region -Lot 1 Supply of 
bins/containers со бр. на Договор: арх.бр. 
02-3245/1 од 29.07.2025год и арх.бр.03-315/1 од 
29.07.2025год 
 Точната вредност на донацијата за опре-
мата за собирање на отпад согласно Договорот 
за Лот 1 потпишан помеѓу Министерството за 
животна средина и просторно планирање и 
Симпекс Битола за 18 општини во Пелагони-
скиот и Југозападниот регион е во висина од 
2.329.838,00 евра.

Член 3

 Донацијата не создава директна корист 

за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 4

 Се овластува  Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со давате-
лот на донацијата со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на користење на донацијата.
 

Член 5

Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/13             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

донација во вид на добра на                                               
ЈП Комуналец Битола 

 Се објавува Одлуката за давање на дона-
ција во вид на добра на ЈП Комуналец Битола, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/12                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен  
весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 став 1 алинеја 36 од 
Статутот на Општина Битола („Службен глас-
ник на Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) а во врска со член 6 став 1 и 
член 10 став 1 алинеја 2 од Законот за донации 

и спонзорства во јавните дејности („Службен  
весник на РМ” бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 
153/15), Советот на Општина Битола на седни-
цата одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на донација во вид на добра на 

ЈП Комуналец Битола 

Член 1

 Со оваа Одлука се дава донација во вид 
на добра –опрема за собирање на отпад- набав-
ка на канти и контејнери на ЈП Комуналец 
Битола во својство на примател на донација и 
тоа 10 500 канти за собирање на отпад со спец-
ификации:
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л жолта 5250 парчиња 
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л зелена 5250парчиња
Заедно со кантите, ЈП Комуналец во својство 
на примател на донација ја прима и дополни-
телната опрема која се состои од:
- Осовина за тркала:  9.262 парчиња
- Тркала за канти: 27.795 парчиња

Член 2

 Донацијата во вид на добра се однесува 
на предметот на донација наведен во член 1 од 
оваа Одлука согласно спроведена постапка од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ од Проект EBRD 
Project Solid Waste Project No 5228 ECEPP 
ID:32091357 и Договор за реализација на Про-
ектот: Набавка на опрема за собирање на отпад 
и трансфер станици во ПЈЗ регион ЛОТ1: 
Набавка на канти и контејнери/ Supply of 
Equiyment for waste collection and transfer 
station in PSW Region -Lot 1 Supply of 
bins/containers со бр. на Договор: арх.бр. 
02-3245/1 од 29.07.2025год и арх.бр.03-315/1 од 
29.07.2025год 
 Точната вредност на донацијата за опре-
мата за собирање на отпад согласно Договорот 
за Лот 1 потпишан помеѓу Министерството за 
животна средина и просторно планирање и 
Симпекс Битола за 18 општини во Пелагони-
скиот и Југозападниот регион е во висина од 
2.329.838,00 евра.

Член 3

 Се овластува Градоначалникот  на 
Општина Битола да склучи договор со ЈП 
Комуналец Битола за донацијата која што е 
предмет на оваа одлука.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/14   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 
донација за изработка на Основен Инфра-

структурен Проект

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација за изработка на Основен Инфраструк-
турен Проект, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/13         ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и 36  став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа („Служ-
бен весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024), член 7 од Законот за 
донации и спонзорства во јавните дејности 
(„Службен весник на РМ“ бр. 47/06....153/15) и 
член 70 од Статутот на Општина Битола 
(Службен гласник на Општината Битола 
бр.10/05,  17/08,  08/19,  14/20,  19/20 и 5/21), 
Советот на Општина Битола на седницата 
одржана на ден 27.11.2025 година, донесе
                                                                   

О Д Л У К А
за примање на донација за изработка на 

Основен Инфраструктурен Проект

Член 1

 Со Оваа одлука Општина Битола во 
својство на примател ја прима донацијата од 
странa на ЛИДЛ Северна Македонија ДООЕЛ 
Скопје во форма на добра и услуги – Основен 
Инфраструктурен Проект за Новопредвидена 
улица за пристап до Маркет Лидл Ф120, на 
локација на Хотел КЕОПС, со намера да изра-
боти проектно-техничка доментација за повр-
шина од 5.290 м2..Вредноста на донацијата, во 
зависност од детално специфицирана понуда, 
ќе изнесува околу 767,050.00 денари без ДДВ.

Член 2

 Донацијата не создава директна корист 
за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 3

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи Договор со давате-
лот на донацијата со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на користење на донацијата.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/15    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.            на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката со која се овла-

стува Градоначалникот на Општина 
Битола за склучување на договор со Нацио-

налната мрежа против семејно и родово 
базирано насилство врз жените и децата

 Се објавува Одлуката со која се овласту-
ва Градоначалникот на Општина Битола за 
склучување на договор со Националната мрежа 
против семејно и родово базирано насилство 
врз жените и децата, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/14              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 а 
во врска со член 22 став 1 алинеја 7 од Законот 
за локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" бр.5/02 и „Службен весник на РСМ” 
бр.202/24), Советот на општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
со која се овластува Градоначалникот на 

Општина Битола за склучување на договор                
со Националната мрежа против семејно и 

родово базирано насилство                                         
врз жените и децата

Член 1

 Со оваа Одлука, се продолжува важно-
ста на Одлуката за сопствено учество на 
Општина Битола во реализација на проектот 
„Воспоставување на советодавен регионален 
центар за помош и поддршка на жртви на 
родово базирано и семејно насилство” 
бр.09-183/15 од 09.11.2022 година.
Општина Битола учествува со сопствени сред-
ства во реализација на проектот "Воспоставу-
вање на Советодавен регионален центар за 
помош и поддршка на жртви на родово базира-
но и семејно насилство".

Член 2
  
 Вкупната вредност на Проектот е 
1.000.000,00 денари. 

Член 3

 Временската важност на договорот се 
воспоставува за период од 3 (три) години и тоа 
за 2026, 2027 и 2028 година.

Член 4

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со насил-
ство Националната мрежа против семејно и 
родово базирано насилство врз жените и 
децата со кој подетално ќе се уредат меѓусеб-
ните права и обврски.

Член 5

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/16             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за формирање 

на Штаб за заштита и спасување на                     
Општина Битола

 Се објавува Одлуката за формирање на 
Штаб за заштита и спасување на Општина 
Битола, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/15                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 94 став 4 и член 110 
став 2 од Законот за заштита и спасување 
(,,Службен весник на РМ“ бр.36/04...106/16 и 
„Службен весник на РСМ“бр.83/2018, 
215/2021 и 124/2025), член 10 од Уредбата за 
видот, големината и организирањето на силите 
за заштита и спасување (,,Службен весник на 
РМ“ бр.12/06) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола (,,Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на седни-
цата одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за формирање на Штаб за заштита и спасу-

вање на Општина Битола

Член 1

 Се формира Штаб за заштита и спасу-
вање на Општина Битола во состав:
 1.Тони Коњановски - Командант на 
штабот
 2.Борче Димитровски - Началник на 
штабот
 3.Директор на ЈКП Водовод Битола - 
помошник на началникот на штабот за опера-
тивни работи
 4. Директор на ЈЗУ Клиничка Болница 
Битола - помошник на началникот на штабот за 
прва медицинска помош
 5. Командир на ТППЕ Битола - помош-
ник на Началникот на штабот за заштита и 
спасување од пожари
 6. Претседател на Црвен крст Битола - 
помошник на началникот на штабот за згрижу-
вање и евакуација
 7. Директор на ЈП Стрежево - помошник 
на началникот на штабот за заштита и спасу-
вање од поплави
 
Се формира помошен персонал во состав: 
 1. Тони Маурдевски – извршител (адми-
нистратор)
 2. Стефанија Боцевска – извршител 
(администратор)
 3. Димитар Сталевски – извршител 

(курир-возач)
 4. Александар Ничков – извршител 
(курир-возач)
 

Член 2

 Штабот за заштита и спасување има 
задача да раководи со акциите за заштита и 
спасување и со единиците за заштита и спасу-
вање што ги формира општина Битола во 
случај на елементарни непогоди и во војна.

Член 3

 Со влегување во сила на оваа Одлука 
престанува да важи Одлуката бр.09-145/23 
донесена од 01.12.2021 година од Советот на 
Општина Битола.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/17             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Програмата за измена и 
дополнување на Програмата на финанси-
рање и изработка на Урбанистички плано-

ви на подрачјето на Општина Битола за 
2025 година

 Се објавува Програмата за измена и 
дополнување на Програмата на финансирање и 
изработка на Урбанистички планови на под-
рачјето на Општина Битола за 2025 година, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/16                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 39 и 40 од Законот за 
урбанистичко планирање (,, Службен весник 
на РСМ’’ бр. 32/20, 111/23, 171/24, 224/24 и 
40/25), член 22, став 1 точка 1 и член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа (,, 
Службен весник на Р.М.’’ бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општина Битола (,, Службен гласник 
на Општина Битола’’бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

П Р О Г Р А М А
за измена и дополнување на Програмата на 
финансирање и изработка на Урбанистички 
планови на подрачјето на Општина Битола 

за 2025 година

 1.Во Програмата на финансирање на 
изработка на Урбанистички планови на 
подрачјето на Општина Битола за 2025 година 
се врши измена и дополнување и тоа: 
Во точка 2, се додаваат нови точки:

2.23 - ДУП за Стрчин Блок 6, Општина Битола
2.24 - ДУП за МЗ Даме Груев Блок 18.1 (измени 
и дополнувања), Општина Битола
2.25 - ДУП за Индустриска Зона Квасара, 
Шеќерана и Пивара, Општина Битола

Во точка 3, се додава нова точка:
3.5 - Урбанистички план вон населено место за 
викенд населба на КП 98, КП 99, КП 101, КП 
106 и КП 107 КО Дихово – вон град, Општина 
Битола 

Во точка 7, се додава нова точка:
7.8 - УП со план за парцелација за спојување на 
ГП од УПВНМ за Индустриска зона Жабени, 
на КП 87/6, КП 87/7, КП 87/8, КП 87/15 и КП 
87/16, КО Породин, Општина Битола 

 2.Програмата влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/18   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Годишниот план за вработу-
вање во ЈОУДГ„Естреја Овадија Мара“Би-

тола за 2026 година                               

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Годишниот план за вработување 
во ЈОУДГ„Естреја Овадија Мара“Битола за 
2026 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/17                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа член 116 став 1 алинеја 11 од 
Законот за заштита на децата (,,Службен 
весник на РМ“бр.23/13...198/18 и „Службен 
весник на РСМ“бр.104/19...132/2025) и член 70 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е    
за давање согласност на Годишниот план за 

вработување во ЈОУДГ„Естреја Овадија 
Мара“Битола за 2026 година                               

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годиш-
ниот план за вработување во ЈОУДГ„Естреја 
Овадија Мара“Битола за 2026 година, 
Бр.01-174/1 од 01.08.2025 година.                                   

 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/19   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на КЈП „Нискоградба” 

Битола бр.01-946/1 од 06.12.2018 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на КЈП „Нискоградба“Битола 
бр.01-946/1 од 06.12.2018 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/18                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
КЈП „Нискоградба” Битола бр.01-946/1 од 

06.12.2018 година 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 

КЈП „Нискоградба“Битола бр.01-946/1 од 
06.12.2018 година, бр.02-1260/4 од 17.11.2025 
година.

2. Решението влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/20   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП СИЗ„Жабени“-

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП СИЗ„Жабени“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/19               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола, бр.52/25 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/21   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП „Комуналец“Би-

тола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП „Комуналец“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/20                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП „Комуналец“Битола 

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП „Комуналец“Битола, бр.02-541/3 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/22             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈКП „Водовод“

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈКП „Водовод“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/21                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈКП „Водовод“Битола 

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈКП „Водовод“Битола, бр.02-732/2 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/23             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на МЈП „Пелалинк“-

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на МЈП „Пелалинк“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/22                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
МЈП „Пелалинк“Битола

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
МЈП „Пелалинк“Битола, бр.02-117/4 од 
17.11.2025 година.

 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/24             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП за урбанистичко 

планирање, проектирање и инженеринг 
Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП за урбанистичко плани-
рање, проектирање и инженеринг Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/23               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП за урбанистичко планирање, проекти-

рање и инженеринг Битола

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за 
измена и дополнување на Статутот на 
ЈП за урбанистичко планирање, проектирање и 
инженеринг Битола, бр.02-77/2 од 17.11.2025 
година.

2. Решението влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/25              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 

8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП „Пазари“Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП „Пазари“Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/24               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП „Пазари“Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП „Пазари“Битола, бр.02-210/3 од 18.11.2025 
година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/26             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈППЈЛП“Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈППЈЛП“Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/25              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈППЈЛП“Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈППЈЛП“Битола, бр.02-253/3 од 17.11.2025 
година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/27          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање и именување на член во 
Училишен одбор на

ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
и именување на член во Училишен одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/26                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 106 став 2 од Зако-
нот за основното образование (,,Службен 
весник на РМ“ бр.161/19 и 229/20) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола, на седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на член во 
Училишен одбор на ООУ„Тодор Ангелев-

ски“ Битола

 1. Од член во Училишен одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола
, се разрешува: 
- Васко Костески, 

 А се именува – Јованка Вељановска, 
ул.„Смилево“бр.59, Битола, дипл.наставник

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/28            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на ЈП„Пазари“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП 
„Пазари” Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/27                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈП„Пазари“Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Мирјана Митревска,
-Марина Костовска,

- Александар Настевски,
- Марјан Чому и 
- Владимир Крстевски
 од Управниот одбор на ЈП „Пазари“Би-
тола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/29           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈП„Пазари“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП„Паза-
ри“Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/28                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП„Пазари“Битола
1
 СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Стојан Христовски и
-Александар Дамчевски 

 од Надзорниот одбор на ЈП„Пазари“Би-
тола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/30            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од  
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Управниот одбор на 
КЈП„Нискоградба“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на КЈП „Ни-
скоградба” Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/29                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  КЈП„Нискоградба“Битола

 3.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

-Игор Дрангоски,
-Борче Домазетовски,
-Силвија Паспал Кајтез,
-Иванчо Ѓорѓијовски и 
-Марија Тренкоска Димитриевска

 од Управниот одбор на КЈП „Нискоград-
ба“Битола
 
 4.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/31              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во  Надзорниот одбор на 
КЈП„Нискоградба“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на КЈП„Ни-
скоградба“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/30                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  КЈП„Нискоградба“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Стојан Христовски 
-Мартина Мишевски,
-Георгина Ружин, 
-Јасмина Ристаноска и
-Александар Петровски 

 од Надзорниот одбор на КЈП„Ниско-
градба“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/32             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Управниот одбор на  
ЈКП„Водовод“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈКП„Во-

довод“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/31                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈКП„Водовод“Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Елена Дамчевска,
- Слободан Симоновски,
- Снежана Трајковска,
- Виктор Чурлиновски,
- Наталија Илиевска,
- Дарко Спировски,
- Флип Радивчев и
- Ицо Велјановски,

 од Управниот одбор на ЈКП„Водовод“-
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/33                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 

Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈКП„Водовод“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈКП„Во-
довод“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/32                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈКП„Водовод“Битола

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Димитар Аневски,
- Дејан Јовановски,
- Александар Споа и
- Јулија Дамчевска
од Надзорниот одбор на ЈКП„Водовод“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/34              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на  ЈППЈЛП Битола

Се објавува Решението за разрешување на 
членовите во Управниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/33                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.    на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈППЈЛП Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
- Маја Петровска,
- Ирена Вангеловска,
- Пеце Ѓелевски,
- Благој Нечаковски и 
- Јулијана Кечевска
од Управниот одбор на ЈППЈЛП Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/35              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/34                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на ЈППЈЛП Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Даниела Петкоска,
- Благојче Ѓоршевски,
- Билјана Ристевска Стојчевска и
- Александар Велјановски

 од Надзорниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/36            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за
разрешување на членовите во                                                                       

Управниот одбор на  ЈП „Комуналец“Бито-
ла

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП „Кому-
налец“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/35                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈП „Комуналец“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Катерина Секулоска,
- Катица Поповска-Андоновска,
- Мима Ефтимовска,
- Петар Брајановски
- Ирена Јовковска и 
- Никола Крстаноски
 од Управниот одбор на ЈП „Комуналец“-
Битола
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/37                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Надзорниот одбор на 

ЈП „Комуналец“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП „Ко-
муналец“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/36                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП „Комуналец“Битола
  
 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

-Лидија Којдовска,
-Љубомир Тошески и
-Елица Цветковска 

 од Надзорниот одбор на ЈП „Комуна-
лец“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/38             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.
 

Бр.08-1214/37            ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а        Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Владимир Стефановски,
- Оливера Тодоровска,
- Велимир Костовски,
- Борче Наумовски и 
- Марија Ѓелевска
 од Управниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/39            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈПЗУП-
ПИ Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/38               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Кристина Димитријовска,
- Дарко Петковски и
- Стевче Шкрековски 
 од Надзорниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/40   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членот во                                                         
Управниот одбор на 

МЈП „Пелалинк“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на МЈП „Пе-
лалинк“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/39                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членот во Управниот 

одбор на  МЈП „Пелалинк“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВА лицето 
-Љупчо Ивановски
 од Управниот одбор на МЈП „Пела-
линк“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/41            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
МЈП „Пелалинк“Битола

Бр.08-1214/40                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  МЈП „Пелалинк“Битола
 
 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Катица Поповска Андоновска,
- Александар Ноневски и
- Татјана Трајчевска 
 од Надзорниот одбор на МЈП „Пела-
линк“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/42              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во  Управниот одбор на  
ЈП СИЗ„Жабени“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП СИЗ„-
Жабени“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/41                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на ЈП СИЗ„Жабени“Битола

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Верче Бошовска,
- Вида Стојанова,
- Горан Ѓурчиновски,
- Николче Јовковски,
- Игор Мурговски и
- Зоран Бабинкостов

 од Управниот одбор на ЈП СИЗ„Жабе-
ни“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/43            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП СИЗ„-
Жабени“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/42               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП СИЗ„Жабени“Битола

  1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Љубчо Петровски,
- Лидија Богдановска
- Мирјана Т.Христовска и
- Весна Лозановска 
 од Надзорниот одбор на ЈП СИЗ„Жабе-
ни“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/44   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Пазари“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Пазари“ Битола, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/43                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 

14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на ЈП „Пазари“ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП „Пазари“ Битола се 
назначуваат:
- Ленче Волчевска – дипл.машински инженер, 
ул.„Раштанска“бр.8 Горно Оризари
- Мартина Мишевски – дипл.менаџер во био-
техника, с.Цапари 
- Наталија Кајчевска – магистер по општо 
машинство, ул.„Бул.1-ви Мај“бр.28 
- Бранка Стојаноски – дипл.економист, ул.„-
Бонде Скерлевски“бр.6/2
- Јасмина Бошевска – дипл.наставник, ул.„Со-
лунска“бр.17А
- Деанчо Јовановски – дипл.економист, ул.„Ин-
дустриска“бр.11
- Ирена Сталевска – дипл.правник, ул.„Даме 
Груев“бр.137д
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/45            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             

Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/44                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈП „Пазари“ Битола се 
назначуваат:
- Благица Талевска – дипл.економист, ул.„Сми-
левски Конгрес“бр.11/15
- Александар Настевски – магистер на правни 
науки, ул.„Тошо Даскало“бр.30/7
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/46               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на КЈП „Нискоградба“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на КЈП „Нискоградба“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/45                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на КЈП „Ниско-
градба“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во КЈП „Нискоградба“ 
Битола се назначуваат:
- Александра Гичевска – дипл.јавен админи-
стратор, ул.„Дебарска“бр.14
- Силвија Паспал Кајтез – дипл.инженер техно-
лог, ул.„Партизанска“бр.89/9 
- Ирена Вангеловска – магистер по економски 
науки, ул.„Цар Самоил“бр.77
- Горан Николовски – дипл.инженер технолог, 
ул.„Славко Лумбарко“бр.22
- Ангела Димовска – магистер по безбедност 
при работа, с.Логоварди
- Игор Дрангоски – магистер по економски 
науки, ул.„Бонде Скерлевски“бр.12/10
- Кристијан Здравковски – дипл.правник, ул.„-

Филип Втори Македонски“бр.98/11

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/47                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.             на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на КЈП „Нискоградба“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на КЈП „Нискоградба“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/46                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на КЈП „Ниско-
градба“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во КЈП „Нискоградба“ 
Битола се назначуваат:
- Христина Плушкоска – дипл.економист, ул.„-
Кристин Чулакоски “бр.84
- Марија Гацовска – дипл.правник, ул.„Карпо-
ш“бр.12/1/17
- Зоран Соклевски – магистер по сообраќајно 
инженерство, ул.„Прилепска“бр.60А/28
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/48             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/47                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 

Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈКП „Водовод“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈКП „Водовод“ Битола се 
назначуваат:
- Ицо Велјановски – дипл.економист, с.Добру-
шево, Могила
- Ана Петковска – дипл.економист, ул.„Бранко 
Радичевиќ“бр.10
- Стевче Богојовски – дипл.машински инженер, 
ул.„Јанко Палигора“бр.1/22
- Кристина Тодоровска – дипл.инженер по ком-
пјутерски науки, ул.„Довлеџик“бр.121 
- Дијана Јовановска – дипл.менаџер по осигу-
рување, ул.„Крушевска Република“бр.19/25
- Никола Гацоски – дипл.економист, ул.„Со-
лунска“бр.198/8
- Петар Брајановски – дипл.правник, ул.„Ле-
ринска“бр.7
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/49          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                          
Надзорен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/48                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈКП „Водо-
вод“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈКП „Водовод“ Битола се 
назначуваат:
- Димитар Аневски – д-р на економски науки, 
ул.„Стив Наумов“бр.192
- Кристина Бошевска – дипл.економист, ул.„-
Григор Прличев“бр.1/21
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/50            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈППЈЛП Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/49              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 
членови на Управен одбор на ЈППЈЛП 

Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈППЈЛП Битола
се назначуваат:
- Благоја Илиевски – дипл.економист, ул.„Бон-
де Скерлевски“бр.7
- Офелија Бејковска – дипл.медицинска сестра 
специјалист по интезивна нега, с.Крклино
- Елена Димовска – дипл.политиколог, ул.„Цве-

тан Димов“бр.94
- Владимир Крстевски – магистер по информа-
тика, ул.„Иљчо Стојановски“бр.54
- Татјана Василјевска – дипл.економист, ул.„-
Филип Втори Македонски“бр.27/21
- Марјан Чому - дипл.правник, ул.„Димо Хаџи 
Попов“бр.10
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/51            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈППЈЛП Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/50               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 

Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 
членови на Надзорен одбор на ЈППЈЛП 

Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈППЈЛП Битола
се назначуваат:
- Даниела Чешелкоска – дипл.економист, 
ул.„Тошо Даскало“бр.4А
- Иво Делиќ – магистер по правни науки, ул.„И-
гњат Атанасовски“бр.35-15
- Билјана Ристевска Стојчевска – дипл.јавен 
администратор, ул.„Мариово“бр.6
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/52         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/51               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈП „Комуналец“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП „Комуналец“ Битола
се назначуваат:
- Адријана Костовска – магистер по преработка 
на анимални производи, ул.„Крушевска Репу-
блика“бр.19/6
- Илија Илијевски – дипл.економист, ул.„Игњат 
Атанасовски“бр.51/12
- Љупчо Петровски – дипл.електро инженер, 
ул.„Карпош“бр.5/1/10
- Лидија Којдовска – дипл.економист, ул.„8-ми 
Септември“бр.10А, Горно Оризари
- Катица Поповска Андоновска - дипл.правник, 
ул.„Светозар Поповски“бр.67, с.Кравари
- Ирена Јовковска – дипл.сообраќајен инженер, 
ул.„Мара Јосифова“бр.4
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/53         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 

8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола

Се објавува Решението за назначување вршите-
ли на должност членови на                             Над-
зорен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/52              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈП „Комуна-
лец“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈП „Комуналец“ Битола се 
назначуваат:

-Љубомир Тошевски – дипл.економист, 
ул.„Јонче Мурџевски“бр.8
- Марија Наумовска – магистер на правни 
науки, ул.„Блаже Рогозинаро“бр.82 
- Александар Велјановски – дипл.машински 
инженер, ул.„Никола Ѓеоргиевски - 
Никлец“бр.43
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 

Битола“.
Бр 09-129/54          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈПЗУППИ Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/53                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на ЈПЗУППИ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈПЗУППИ Битола
се назначуваат:

- Златко Чукалев – дипл.машински инженер, 
ул.„Филип Втори Македонски“бр.64/31
- Владимир Костовски – дипл.сообраќаен 
инженер, ул.„Павел Шатев“бр.11/13
- Методија Нечаковски – дипл.сообраќаен 
инженер, ул.„Паца Ванчова“бр.39
- Јасмина Ристаноска – дипл.економист, 
ул.„Ванчо Јаневски“бр.68, Горно Оризари
- Александар Димитровски – дипл.инженер по 
безбедност за работа, ул.„Стрмашево“бр.2Е/2
- Вида Стојанова - дипл.правник, ул.„Лерин-
ска“бр.41/9
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/55   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈПЗУППИ Битола, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/54               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 

весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈПЗУППИ 
Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈПЗУППИ Битола а се 
назначуваат:

- Нина Котевска – дипл.правник, ул.„Љубој-
но“бр.53
- Александар Дамчевски – дипл.економист, 
ул.„Браќа Миладинови“бр.44
- Жарко Тодоровски – дипл.информатичар, 
с.Долно Оризари
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/56          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

 
Бр.08-1214/55                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
МЈП „Пелалинк“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во МЈП „Пелалинк“ Битола
се назначуваат:
- Горан Марковски – дипл. инженер по компју-
терски науки, с.Карамани
- Дејан Мијајлевски – дипл.економист, ул.„Па-
ца Ванчова“бр.20/2
- Тони Степановски – дипл.сообраќаен инже-
нер, ул.„Васил Брклевски“бр.23
- Снежана Трајковска – дипл.биолог ПМФ, 
ул.„Партизанска“бр.48/22 
- Сашо Илијовски – магистер по инженерство 
за заштита на животна средина, ул.„Младински 
Бригади“бр.5/5-8 
- Марија Богоев – дипл.економист, ул.„Лавчан-
ски пат“бр.13
-Габриела Николовска - дипл.правник, 
ул.„Трајче Магловски“бр.6
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/57           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на МЈП „Пелалинк“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/56                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на
МЈП „Пелалинк“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во МЈП „Пелалинк“ Битола а 
се назначуваат:

- Мирјана Митревска – дипл.електро инжинер, 
ул.„Ѓорги Наумов“бр.12

- Слободан Кезуновски – дипл.правник, 
ул.„Бул.АСНОМ“бр.172-2/5, Скопје
- Борче Наумовски – дипл.сообраќаен инженер, 
ул.„Филип Втори Македонски“бр.37/3-17
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/58             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/57              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП СИЗ„Жабени“ Битола
се назначуваат:
- Снежана Петковска – дипл. одделенски 
Наставник, ул.„Партизанска“бр.85-1/4
- Силвана Печалева – дипл.инженер по инду-
стриско инженерство и менаџмент, ул.„Мирче 
Ацев“бр.5
- Марјанче Ѓуровски – дипл.економист, ул.„-
Минела Бабуковски“бр.2/1-15
- Николче Јовковски – дипл.електро инженер, 
с.Бистрица
- Васко Стојановски – дипл.економист, ул.„Ни-
ко Фундали“бр.16А/17 
- Слободан Симоновски – магистер на правни 
науки, ул.„13-та“бр.21
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/59        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                            Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

 
Бр.08-1214/58                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на
ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈП СИЗ„Жабени“ Битола а 
се назначуваат:

- Флип Радивчев – дипл.менаџер по осигуру-
вање, ул.„Борис Бастеро“бр.12
- Лидија Богдановска – дипл.правник, ул.„Аб-
дул Ќерим Паша“бр.19
- Елена Станковска – магистер по економски 
науки, ул.„Арон Ароести“бр.68
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/60            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање и именување на членови во Управни-
от Одбор на ЈОУ Дом за стари лица „Сју 

Рајдер“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
и именување на членови во Управниот Одбор 
на ЈОУ Дом за стари лица „Сју Рајдер“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/59                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 183 од Законот за 
социјална заштита (,,Службен весник на РСМ“ 
бр.104/19), член 36 од Законот за локална само-
управа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на членови во 

Управниот Одбор на  ЈОУ Дом за стари 
лица „Сју Рајдер“Битола

 1. Од Управниот одбор на ЈОУ Дом за 
стари лица „Сју Рајдер“Битола, се разрешува-
ат:

- Маре Стојменова Мицевска и
- Гордана Костовска 

СЕ ИМЕНУВААТ: 

-Катерина Петровска - дипл.одделенски 
наставник, ул.„Наум Наумовски - Борче“бр.4
- Симона Цветановска – дипл.инженер техно-
лог, ул.„Крушевска Република“бр.19/71  

 2.  Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/61         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски  

 
   



 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за обезбедување 
надзор над работите за градежни работи за 
опремување на простор за воспоставување 

на услугата „Дневен центар за активно 
стареење на стари лица“

 Се објавува Одлуката за обезбедување 
надзор над работите за градежни работи за 
опремување на простор за воспоставување на 
услугата „Дневен центар за активно стареење 
на стари лица“, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/1                      ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр.5/02 и „Службен весник на РСМ“ бр.202/24) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(Службен гласник на Општината Битола 
бр.10/05, 17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

СТР.26-БРОЈ 17 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА

О Д Л У К А
за обезбедување надзор над работите за 

градежни работи за опремување на простор 
за воспоставување на услугата „Дневен 

центар за активно стареење на стари лица“

Член 1
          
 Со ова Одлука се обезбедува надзор над 
работите за градежни работи за опремување на 
простор за воспоставување на услугата 
„Дневен центар за активно стареење на стари 
лица“ во рамките на добиениот грант за проек-
тот за подобрување на социјалните услуги, од 
страна на Министерството за социјална поли-
тика, демографија и млади како дел од Третиот 
повик за развој на социјалните услуги и соглас-
но потпишаниот договор за грант за воспоста-
вување на социјални услуги помеѓу МСПДМ, 
ЦКРСМ - ОО Битола и Општина Битола, преку 
економски оператор избран во постапка за 
јавна набавка. Центарот е лоциран на улица 
Филип Втори Македонски бр.54 во Битола, во 
склоп на зградата на Општинската организа-
ција на Црвен крст Битола.

Член 2

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/3          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 
трајно  користење, одржување и управу-
вање на oбјектот „Пчеличка“ на Јавната 
општинска установа за деца – Детска гра-
динка „Мајски Цвет“ во  Општина Битола

 Се објавува за давање на трајно  кори-
стење, одржување и управување на oбјектот 
„Пчеличка“ на Јавната општинска установа за 
деца – Детска градинка „Мајски Цвет“ во  
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/2             ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член  36 став 1 точка 15  
од Законот за локална самоуправа ( „Службен 
весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 44 од 
Законот за користење и располагање со ствари-
те во општинска сопственост („Службен 
весник на РСМ“ бр.78/2015, 106/2015, 
153/2015, 190/2016, 21/2018, 101/2019, 
275/2019, 122/2021),  Советот на Општина 
Битола на  седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на трајно  користење, одржување 

и управување на oбјектот „Пчеличка“ на 
Јавната општинска установа за деца – 

Детска градинка „Мајски Цвет“ во  
Општина Битола

Член 1

 Со оваа одлука се уредува давањето на 
користење,одржување и управување на објек-
тот „Пчеличка“ на Јавната општинска установа 

ВТОРНИК, 02.12.2025

за деца - Детска градинка „Мајски Цвет“  
Битола, како и други прашања во врска со 
функционирањето на објектот ( во понатамош-
ниот текст „Пчеличка“)

Член 2

 Објектот „Пчеличка“  е изграден  со 
средства од Министерствотот за социјална 
политика, демографија и млади и Општина 
Битола а опремувањето со средства на Мини-
стерствотот за социјална политика, демогра-
фија и млади Скопје. 

Член 3

 Објектот „Пчеличка“  Битола, ќе го 
користи, одржува и управува Јавната општин-
ска установа за деца - Детска градинка „Мајски 
Цвет“ Битола.
Јавната општинска установа за деца - Детска 
градинка „Мајски Цвет“  Битола е должна при 
користењето, одржувањето и управувањето со 
објектот да постапува согласно законските про-
писи.
За предавањето на објектот и опремата во 
истиот на Јавната општинска установа за деца - 
Детска градинка „Мајски Цвет“,  Општина 
Битола, ќе се состави записник.

Член 4

 Јавната општинска установа за деца - 
Детска градинка „Мајски Цвет“ Битола, не  
може објектот да го дава под закуп и на кори-
стење на друго физичко или правно лице и да 
го става под хипотека.

Член 5

 Директорот на Јавната општинска уста-
нова за деца - Детска градинка „Мајски Цвет“  
Битола, се обврзува да ги преземе сите потреб-
ни активности согласно законските прописи со 
цел отпочнување со работа на објектот.

Член 6

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/4   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

трајно користење без надоместок на 
движни ствари  за потребите на Културен и 

информативен центар Битола

 Се објавува Одлуката за давање на 
трајно користење без надоместок на движни 
ствари  за потребите на Културен и информати-
вен центар Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/3             ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 5 и 
член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр. 
05/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 16 точка 5 и член 22 
точка 36 Статутот на Oпштината Битола 
(,,Службен гласник на Oпштината Битола“ бр. 
10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Одлу-
ката за примање на трајно користење на 
движни ствари на општина Битола за потреби-
те на Културен и информативен центар Битола 
(„Службен гласник на Општина Битола со 
бр.03/23 од 21.02.2023 година), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана ден 
27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на трајно користење без надоме-

сток на движни ствари  за потребите на 
Културен и информативен центар Битола

Член 1

 Со оваа Одлука Општина Битола ги 
дава на трајно користење без надоместок 
движни  ствари согласно спецификацијата во 
прилог набавени во проектот Smart4You2 на 
Културен и информативен центар Битола. 

Член 2

 Движните ствари предмет на оваа 
одлука, дефинирани во член 1 на истата, се 
даваат на трајно користење без надоместок од 
Општина Битола за потребите на Културен и 
информативен центар Битола.
 

  Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/5             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за определување 

на висината на благајничкиот максимум

 Се објавува Одлуката за определување 
на висината на благајничкиот максимум, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/4                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа (,,Сл.весник на 
РМ‘‘бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 

Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) и член 7а од Законот платен 
промет (,,Службен весник на РМ ‘‘32/1, 50/01, 
52/01, 37/02, 41/02, 61/02, 42/03 и 13/06), Сове-
тот на Општина Битола, на седницата одржана 
на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за определување на висината на благајнич-

киот максимум

Член 1

 Со  оваа  одлука се определува висината 
на благајничкиот максимум што може да се 
подигни и држи во готови пари .

Член  2

 Висината на благајничкиот максимум 
на готови пари кој може да се држи во благајна-
та изнесува 100.000,00 денари
Висината на благајничкиот максимум на 
готови пари-девизни средства кој може да се 
држи во касата изнесува до
          -3.000 евра од програма АО
          -3.000 евра од програма ЕО  
          -3.000 евра од програма ДО
Висината на бонови за гориво која може да се 
држи во благајна изнесува 200.000 денари.

Член 3

 Средствата од благајничкиот максимум 
може да се користат за плаќање на производи и 
услуги кои поединечно не може да бидат 
повеќе од 6.000 денари.

Член 4

 Условите и начинот на наплата  како и 
располагањето и плаќањето со пари ќе биде 
согласно Упатството донесено од страна на 
Министерот за финансии.

Член  5

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/6          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за продажба на 
недвижна ствар во сопственост на Општи-
на Битола со електронско јавно наддавање

 Се објавува Одлуката за продажба на 
недвижна ствар во сопственост на Општина 
Битола со електронско јавно наддавање, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/5                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
22, член 23, член 24, член 25, член 26, член 27, 
член 28, член 29 и член 67 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост (“Службен весник на Република 
Македонија” бр.78/15 и “Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.101/19 и 
275/19), член 22 став (1) точка 36 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Службен глас-
ник на Општина Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за продажба на недвижна ствар во сопстве-

ност на Општина Битола со                          
електронско јавно наддавање

Член 1
       
 Со оваа Одлука на Советот на Општина 
Битола се продава недвижна ствар сопственост 
на Општина Битола, запишана во ИЛ бр.92301 
за КО Битола 1/2, лоцирана на:
КП 17595/1, м.в.Хераклеа, бр. на згр.39, нам.на 
згр.А2,  влез 1, кат 1, нам.на пос.дел од згр.ДП, 
со повр. од 633 м2
   КП 17595/1, м.в.Хераклеа, бр. на згр.39, 
нам.на згр.А2,  влез 1, кат ПР, нам.на пос.дел од 
згр.ДП, со повр. од 582 м2
       Почетната цена на недвижноста при про-
дажбата ќе биде проценета согласно со Мето-
дологијата за процена на пазарна вредност на 
недвижен имот донесена врз основа на Законот 
за процена. 

Член 2

 Се задолжува новиот сопственик да го 
реконструира постоечкиот објект во рок од 2 
години согласно со намената по важечкиот 
детален урбанистички план во моментот на 
продажба.
       Доколку во рок од 2 години новиот сопстве-
ник не ја заврши реконструкцијата, да му се 
раскине договорот и недвижниот имот-објект 
со еднострана изјава дадена од градоначалник 
да премине во сопственост на општина Битола.

Член 3
       Се овластува градоначалникот на Општина 
Битола да склучи договор со кој подетално ќе 
се регулира начинот на продажба на објектот 
од член 1 на оваа Одлука.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/7              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 

гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

деловен простор на 8 (осум) години во закуп 
со ЕЈН во објект сопственост на Општина 

Битола во с.Цапари

 Се објавува Одлуката за давање на дело-
вен простор на 8 (осум) години во закуп со ЕЈН 
во објект сопственост на Општина Битола во 
с.Цапари, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/6                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
36, 37, 38 и член 39 од Законот за користење и 
располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр.78/15, 106/15, 153/15 190/16, 21/18 и „Служ-
бен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.101/19, 275/19 и 122/21), член 22 став (1) 
точка 36 и член 70 од Статутот на Општина 
Битола („Службен гласник на Општина 
Битола“ бр.10/15, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општина Битола на седница-
та одржана на ден 27.11 2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на деловен простор на 8 (осум) 
години во закуп со ЕЈН во објект сопстве-

ност на Општина Битола во с.Цапари

Член 1

 Со оваа Одлука, Општина Битола дава 
деловен простор на 8 (осум) години во закуп со 
ЕЈН што се наоѓа во објект во с.Цапари, запи-
шан во Имотен лист бр.2248 за КО Цапари и 
лоциран на КП бр.2251, со вкупна површина од 
78 м2 во сопственост на Општина Битола.

Член 2

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола со најповолниот наддавач да 
склучи договор со кој ќе се регулираат правата 
и обврските на страните на договорот во однос 
на користењето на деловниот простор во објек-
тот во с.Цапари, сопственост  на Општина 
Битола.

Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/8              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање во 
закуп со надоместок на недвижни ствари                               
за период од 4 (четири) години во сопстве-

ност на Општина Битола со                                      
електронско јавно наддавање

 Се објавува Одлуката за давање во закуп 
со надоместок на недвижни ствари за период 
од 4 (четири) години во сопственост на Општи-
на Битола со електронско јавно наддавање, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/7                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
36, член 37, член 38 и член 67 од Законот за 
користење и располагање со стварите во 

државна сопственост и со стварите во општин-
ска сопственост (“Службен весник на Републи-
ка Македонија” бр.78/15 и “Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.101/19 и 
275/19), член 22 став (1) точка 36 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Службен глас-
ник на Општина Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе 

О Д Л У К А
за давање во закуп со надоместок на 

недвижни ствари за период од 4 (четири) 
години во сопственост на Општина Битола 

со електронско јавно наддавање

Член 1

 Со оваа Одлука на Советот на Општина 
Битола се даваат во закуп:
- Киоск бр.1 со површина од 9,4 м2 прибележан 
на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.2 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.3 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.4 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.5 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.6 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.7 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.8 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.9 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.10 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.11 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.12 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.13 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.14 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.15 со површина од 14,44 м2 прибе-

лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.16 со површина од 28,88 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола

       Надоместокот за закупнина на недвижните 
ствари што се даваат во закуп изнесува 0,5% од 
проценетата вредност на недвижната ствар и 
истата претставува почетна цена во постапката 
за електронско јавно наддавање.

Член 2

 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на користење на 
објектите од член 1 на оваа Одлука.

Член 3
Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/9            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски  

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за пренесување 
на правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 

ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Одлуката за пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 
ЈППЈЛП Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/8            ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа член 38 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 20/19 и 
5/21) и член 41, 42 и член 45 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост („Службен весник на РМ“ 
бр.78/15 и „Службен весник на РСМ“ бр.101/19 
и 275/19), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за пренесување на правото на сопственост 
на движна ствар патничко моторно возило 

без надоместок на ЈППЈЛП Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило сопственост на 
Општина Битола без надоместок на ЈППЈЛП 
Битола, и тоа следниво патничко моторно 
возило :
1. Патничко моторно возило
Марка : ЦИТРОЕН Ц4 1.6
Број на шасија : VF7NC5FS0BY554655
Боја : Црвена/77
Силина на мотор : 88 KW 
Рег. бр. : БТ 010 ДР
Год, на производство : 2011

Член 2

 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на пренесување 
на правото на сопственост од член 1 на оваа 
Одлука.

 Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/10        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.            на Советот  на Општина 
Б и т о л а                           Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за пренесување 
на правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 

ЈП „Комуналец“ Битола

 Се објавува Одлуката за пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на ЈП 
„Комуналец“ Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/9                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 38 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 20/19 и 
5/21), член 41, 42 и член 45 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост („Службен весник на РМ“ 
бр.78/15 и „Службен весник на РСМ“ бр.101/19 
и 275/19), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за пренесување на правото на сопственост 
на движна ствар патничко моторно возило 
без надоместок на ЈП „Комуналец“ Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар  пат-
ничко моторно возило  сопственост на Општи-
на Битола без надоместок на ЈП „Комуналец“ 

Битола, и тоа следниво патничко моторно 
возило :
1 Патничко моторно возило
Марка : ЦИТРОЕН Ц4 1.6
Број на шасија : VF7NC5FS0BY554657
Боја : Црна/20
Силина на мотор : 88 KW
Рег бр. : БТ 011 ДР
Год. на производство : 2011

Член 2
 
 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на пренесување 
на правото на сопственост од член 1 на оваа 
Одлука.
      

Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/11             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 
донација во вид на добро на Доброволно 

противпожарно друштво Архангел Битола

 Се објавува Одлуката за давање на дона-
ција во вид на добро на Доброволно противпо-
жарно друштво Архангел Битола, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/10                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), а во врска со член 10 став 1 
алинеја 2 од Законот за донација и за спонзор-
ства во јавните дејности („Службен весник на 
РМ“ бр.47/2006, 86/2008, 51/2011, 28/2014 и 
153/2015), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за давање на донација во вид на добро на 

Доброволно противпожарно друштво                
Архангел Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава донација во вид 
на добра на Доброволно противпожарно 
друштво Архангел Битола (во понатамошниот 
текст: примател на донацијата), и тоа следново 
моторно возило сопственост на Општина 
Битола:

1.Патничко моторно возило 
Марка : LADA NIVA 1.7 TNG
Рег. бр. : БТ 710 ЦБ
Година на производство : 2000
Тежина : 1010

Член 2

 Се обврзува примателот на донацијата 
да го репарира донираното возило и истото 
употребливо да го стави во функција на проти-
впожарна заштита.

Член 3

 Доброто определено во член 1 не смее 
да се отуѓува на трето лице, а доколку престане 
потребата од истото, примателот да го врати во 
сопственост на Општина Битола.
       

Член 4

 Се овластува Градоначалникот на 

Општина Битола да склучи договор со Добро-
волното противпожарно друѓтво Архангел за 
донацијата која што е предмет на оваа одлука.    

Член 5
Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/12   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 

донација на садови за собирање на отпад од 
Министерството за животна средина и 

просторно планирање на РСМ

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација на садови за собирање на отпад од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ, донесена на седни-
цата на Советот на Општината Битола одржана 
на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/11              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024), член 7 и член 10 
став 1 алинеја 2 од Законот за донации и спон-
зорства во јавните дејности (,,Службен весник 
на РМ“ бр.47/06...153/15) и член 70 од Статутот 
на Општина Битола (,,Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14, 20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржанa на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за примање на донација на садови за соби-

рање на отпад од Министерството за живот-
на средина и просторно планирање на РСМ

Член 1

 Со оваа Одлука, Општина Битола во 
својство на примател на донација ја прима 
донацијата од Министерството за животна 
средина и просторно планирање на РСМ од 
10.500 канти за собирање на отпад со специфи-
кации:
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л жолта 5250 парчиња 
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л зелена 5250 парчиња
Заедно со кантите, ЈП Комуналец во својство 
на примател на донација ја прима и дополни-
телната опрема која се состои од:
- Осовина за тркала:  9.262 парчиња
- Тркала за канти: 27.795 парчиња
                                                                           

Член 2 

 Донацијата во вид на добра се однесува 
на предметот на донација наведен во член 1 од 
оваа Одлука согласно спроведена постапка од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ од Проект EBRD 
Project Solid Waste Project No 5228 ECEPP 
ID:32091357 и Договор за реализација на Про-
ектот: Набавка на опрема за собирање на отпад 
и трансфер станици во ПЈЗ регион ЛОТ1: 
Набавка на канти и контејнери/ Supply of 
Equiyment for waste collection and transfer 
station in PSW Region -Lot 1 Supply of 
bins/containers со бр. на Договор: арх.бр. 
02-3245/1 од 29.07.2025год и арх.бр.03-315/1 од 
29.07.2025год 
 Точната вредност на донацијата за опре-
мата за собирање на отпад согласно Договорот 
за Лот 1 потпишан помеѓу Министерството за 
животна средина и просторно планирање и 
Симпекс Битола за 18 општини во Пелагони-
скиот и Југозападниот регион е во висина од 
2.329.838,00 евра.

Член 3

 Донацијата не создава директна корист 

за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 4

 Се овластува  Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со давате-
лот на донацијата со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на користење на донацијата.
 

Член 5

Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/13             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

донација во вид на добра на                                               
ЈП Комуналец Битола 

 Се објавува Одлуката за давање на дона-
ција во вид на добра на ЈП Комуналец Битола, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/12                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен  
весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 став 1 алинеја 36 од 
Статутот на Општина Битола („Службен глас-
ник на Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) а во врска со член 6 став 1 и 
член 10 став 1 алинеја 2 од Законот за донации 

и спонзорства во јавните дејности („Службен  
весник на РМ” бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 
153/15), Советот на Општина Битола на седни-
цата одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на донација во вид на добра на 

ЈП Комуналец Битола 

Член 1

 Со оваа Одлука се дава донација во вид 
на добра –опрема за собирање на отпад- набав-
ка на канти и контејнери на ЈП Комуналец 
Битола во својство на примател на донација и 
тоа 10 500 канти за собирање на отпад со спец-
ификации:
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л жолта 5250 парчиња 
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л зелена 5250парчиња
Заедно со кантите, ЈП Комуналец во својство 
на примател на донација ја прима и дополни-
телната опрема која се состои од:
- Осовина за тркала:  9.262 парчиња
- Тркала за канти: 27.795 парчиња

Член 2

 Донацијата во вид на добра се однесува 
на предметот на донација наведен во член 1 од 
оваа Одлука согласно спроведена постапка од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ од Проект EBRD 
Project Solid Waste Project No 5228 ECEPP 
ID:32091357 и Договор за реализација на Про-
ектот: Набавка на опрема за собирање на отпад 
и трансфер станици во ПЈЗ регион ЛОТ1: 
Набавка на канти и контејнери/ Supply of 
Equiyment for waste collection and transfer 
station in PSW Region -Lot 1 Supply of 
bins/containers со бр. на Договор: арх.бр. 
02-3245/1 од 29.07.2025год и арх.бр.03-315/1 од 
29.07.2025год 
 Точната вредност на донацијата за опре-
мата за собирање на отпад согласно Договорот 
за Лот 1 потпишан помеѓу Министерството за 
животна средина и просторно планирање и 
Симпекс Битола за 18 општини во Пелагони-
скиот и Југозападниот регион е во висина од 
2.329.838,00 евра.

Член 3

 Се овластува Градоначалникот  на 
Општина Битола да склучи договор со ЈП 
Комуналец Битола за донацијата која што е 
предмет на оваа одлука.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/14   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 
донација за изработка на Основен Инфра-

структурен Проект

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација за изработка на Основен Инфраструк-
турен Проект, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/13         ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и 36  став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа („Служ-
бен весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024), член 7 од Законот за 
донации и спонзорства во јавните дејности 
(„Службен весник на РМ“ бр. 47/06....153/15) и 
член 70 од Статутот на Општина Битола 
(Службен гласник на Општината Битола 
бр.10/05,  17/08,  08/19,  14/20,  19/20 и 5/21), 
Советот на Општина Битола на седницата 
одржана на ден 27.11.2025 година, донесе
                                                                   

О Д Л У К А
за примање на донација за изработка на 

Основен Инфраструктурен Проект

Член 1

 Со Оваа одлука Општина Битола во 
својство на примател ја прима донацијата од 
странa на ЛИДЛ Северна Македонија ДООЕЛ 
Скопје во форма на добра и услуги – Основен 
Инфраструктурен Проект за Новопредвидена 
улица за пристап до Маркет Лидл Ф120, на 
локација на Хотел КЕОПС, со намера да изра-
боти проектно-техничка доментација за повр-
шина од 5.290 м2..Вредноста на донацијата, во 
зависност од детално специфицирана понуда, 
ќе изнесува околу 767,050.00 денари без ДДВ.

Член 2

 Донацијата не создава директна корист 
за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 3

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи Договор со давате-
лот на донацијата со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на користење на донацијата.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/15    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.            на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката со која се овла-

стува Градоначалникот на Општина 
Битола за склучување на договор со Нацио-

налната мрежа против семејно и родово 
базирано насилство врз жените и децата

 Се објавува Одлуката со која се овласту-
ва Градоначалникот на Општина Битола за 
склучување на договор со Националната мрежа 
против семејно и родово базирано насилство 
врз жените и децата, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/14              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 а 
во врска со член 22 став 1 алинеја 7 од Законот 
за локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" бр.5/02 и „Службен весник на РСМ” 
бр.202/24), Советот на општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
со која се овластува Градоначалникот на 

Општина Битола за склучување на договор                
со Националната мрежа против семејно и 

родово базирано насилство                                         
врз жените и децата

Член 1

 Со оваа Одлука, се продолжува важно-
ста на Одлуката за сопствено учество на 
Општина Битола во реализација на проектот 
„Воспоставување на советодавен регионален 
центар за помош и поддршка на жртви на 
родово базирано и семејно насилство” 
бр.09-183/15 од 09.11.2022 година.
Општина Битола учествува со сопствени сред-
ства во реализација на проектот "Воспоставу-
вање на Советодавен регионален центар за 
помош и поддршка на жртви на родово базира-
но и семејно насилство".

Член 2
  
 Вкупната вредност на Проектот е 
1.000.000,00 денари. 

Член 3

 Временската важност на договорот се 
воспоставува за период од 3 (три) години и тоа 
за 2026, 2027 и 2028 година.

Член 4

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со насил-
ство Националната мрежа против семејно и 
родово базирано насилство врз жените и 
децата со кој подетално ќе се уредат меѓусеб-
ните права и обврски.

Член 5

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/16             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за формирање 

на Штаб за заштита и спасување на                     
Општина Битола

 Се објавува Одлуката за формирање на 
Штаб за заштита и спасување на Општина 
Битола, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/15                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 94 став 4 и член 110 
став 2 од Законот за заштита и спасување 
(,,Службен весник на РМ“ бр.36/04...106/16 и 
„Службен весник на РСМ“бр.83/2018, 
215/2021 и 124/2025), член 10 од Уредбата за 
видот, големината и организирањето на силите 
за заштита и спасување (,,Службен весник на 
РМ“ бр.12/06) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола (,,Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на седни-
цата одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за формирање на Штаб за заштита и спасу-

вање на Општина Битола

Член 1

 Се формира Штаб за заштита и спасу-
вање на Општина Битола во состав:
 1.Тони Коњановски - Командант на 
штабот
 2.Борче Димитровски - Началник на 
штабот
 3.Директор на ЈКП Водовод Битола - 
помошник на началникот на штабот за опера-
тивни работи
 4. Директор на ЈЗУ Клиничка Болница 
Битола - помошник на началникот на штабот за 
прва медицинска помош
 5. Командир на ТППЕ Битола - помош-
ник на Началникот на штабот за заштита и 
спасување од пожари
 6. Претседател на Црвен крст Битола - 
помошник на началникот на штабот за згрижу-
вање и евакуација
 7. Директор на ЈП Стрежево - помошник 
на началникот на штабот за заштита и спасу-
вање од поплави
 
Се формира помошен персонал во состав: 
 1. Тони Маурдевски – извршител (адми-
нистратор)
 2. Стефанија Боцевска – извршител 
(администратор)
 3. Димитар Сталевски – извршител 

(курир-возач)
 4. Александар Ничков – извршител 
(курир-возач)
 

Член 2

 Штабот за заштита и спасување има 
задача да раководи со акциите за заштита и 
спасување и со единиците за заштита и спасу-
вање што ги формира општина Битола во 
случај на елементарни непогоди и во војна.

Член 3

 Со влегување во сила на оваа Одлука 
престанува да важи Одлуката бр.09-145/23 
донесена од 01.12.2021 година од Советот на 
Општина Битола.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/17             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Програмата за измена и 
дополнување на Програмата на финанси-
рање и изработка на Урбанистички плано-

ви на подрачјето на Општина Битола за 
2025 година

 Се објавува Програмата за измена и 
дополнување на Програмата на финансирање и 
изработка на Урбанистички планови на под-
рачјето на Општина Битола за 2025 година, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/16                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 39 и 40 од Законот за 
урбанистичко планирање (,, Службен весник 
на РСМ’’ бр. 32/20, 111/23, 171/24, 224/24 и 
40/25), член 22, став 1 точка 1 и член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа (,, 
Службен весник на Р.М.’’ бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општина Битола (,, Службен гласник 
на Општина Битола’’бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

П Р О Г Р А М А
за измена и дополнување на Програмата на 
финансирање и изработка на Урбанистички 
планови на подрачјето на Општина Битола 

за 2025 година

 1.Во Програмата на финансирање на 
изработка на Урбанистички планови на 
подрачјето на Општина Битола за 2025 година 
се врши измена и дополнување и тоа: 
Во точка 2, се додаваат нови точки:

2.23 - ДУП за Стрчин Блок 6, Општина Битола
2.24 - ДУП за МЗ Даме Груев Блок 18.1 (измени 
и дополнувања), Општина Битола
2.25 - ДУП за Индустриска Зона Квасара, 
Шеќерана и Пивара, Општина Битола

Во точка 3, се додава нова точка:
3.5 - Урбанистички план вон населено место за 
викенд населба на КП 98, КП 99, КП 101, КП 
106 и КП 107 КО Дихово – вон град, Општина 
Битола 

Во точка 7, се додава нова точка:
7.8 - УП со план за парцелација за спојување на 
ГП од УПВНМ за Индустриска зона Жабени, 
на КП 87/6, КП 87/7, КП 87/8, КП 87/15 и КП 
87/16, КО Породин, Општина Битола 

 2.Програмата влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/18   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Годишниот план за вработу-
вање во ЈОУДГ„Естреја Овадија Мара“Би-

тола за 2026 година                               

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Годишниот план за вработување 
во ЈОУДГ„Естреја Овадија Мара“Битола за 
2026 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/17                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа член 116 став 1 алинеја 11 од 
Законот за заштита на децата (,,Службен 
весник на РМ“бр.23/13...198/18 и „Службен 
весник на РСМ“бр.104/19...132/2025) и член 70 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е    
за давање согласност на Годишниот план за 

вработување во ЈОУДГ„Естреја Овадија 
Мара“Битола за 2026 година                               

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годиш-
ниот план за вработување во ЈОУДГ„Естреја 
Овадија Мара“Битола за 2026 година, 
Бр.01-174/1 од 01.08.2025 година.                                   

 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/19   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на КЈП „Нискоградба” 

Битола бр.01-946/1 од 06.12.2018 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на КЈП „Нискоградба“Битола 
бр.01-946/1 од 06.12.2018 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/18                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
КЈП „Нискоградба” Битола бр.01-946/1 од 

06.12.2018 година 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 

КЈП „Нискоградба“Битола бр.01-946/1 од 
06.12.2018 година, бр.02-1260/4 од 17.11.2025 
година.

2. Решението влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/20   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП СИЗ„Жабени“-

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП СИЗ„Жабени“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/19               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола, бр.52/25 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/21   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП „Комуналец“Би-

тола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП „Комуналец“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/20                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП „Комуналец“Битола 

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП „Комуналец“Битола, бр.02-541/3 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/22             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈКП „Водовод“

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈКП „Водовод“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/21                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈКП „Водовод“Битола 

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈКП „Водовод“Битола, бр.02-732/2 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/23             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на МЈП „Пелалинк“-

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на МЈП „Пелалинк“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/22                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
МЈП „Пелалинк“Битола

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
МЈП „Пелалинк“Битола, бр.02-117/4 од 
17.11.2025 година.

 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/24             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП за урбанистичко 

планирање, проектирање и инженеринг 
Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП за урбанистичко плани-
рање, проектирање и инженеринг Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/23               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП за урбанистичко планирање, проекти-

рање и инженеринг Битола

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за 
измена и дополнување на Статутот на 
ЈП за урбанистичко планирање, проектирање и 
инженеринг Битола, бр.02-77/2 од 17.11.2025 
година.

2. Решението влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/25              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 

8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП „Пазари“Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП „Пазари“Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/24               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП „Пазари“Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП „Пазари“Битола, бр.02-210/3 од 18.11.2025 
година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/26             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈППЈЛП“Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈППЈЛП“Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/25              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈППЈЛП“Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈППЈЛП“Битола, бр.02-253/3 од 17.11.2025 
година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/27          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање и именување на член во 
Училишен одбор на

ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
и именување на член во Училишен одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/26                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 106 став 2 од Зако-
нот за основното образование (,,Службен 
весник на РМ“ бр.161/19 и 229/20) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола, на седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на член во 
Училишен одбор на ООУ„Тодор Ангелев-

ски“ Битола

 1. Од член во Училишен одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола
, се разрешува: 
- Васко Костески, 

 А се именува – Јованка Вељановска, 
ул.„Смилево“бр.59, Битола, дипл.наставник

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/28            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на ЈП„Пазари“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП 
„Пазари” Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/27                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈП„Пазари“Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Мирјана Митревска,
-Марина Костовска,

- Александар Настевски,
- Марјан Чому и 
- Владимир Крстевски
 од Управниот одбор на ЈП „Пазари“Би-
тола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/29           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈП„Пазари“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП„Паза-
ри“Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/28                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП„Пазари“Битола
1
 СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Стојан Христовски и
-Александар Дамчевски 

 од Надзорниот одбор на ЈП„Пазари“Би-
тола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/30            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од  
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Управниот одбор на 
КЈП„Нискоградба“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на КЈП „Ни-
скоградба” Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/29                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  КЈП„Нискоградба“Битола

 3.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

-Игор Дрангоски,
-Борче Домазетовски,
-Силвија Паспал Кајтез,
-Иванчо Ѓорѓијовски и 
-Марија Тренкоска Димитриевска

 од Управниот одбор на КЈП „Нискоград-
ба“Битола
 
 4.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/31              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во  Надзорниот одбор на 
КЈП„Нискоградба“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на КЈП„Ни-
скоградба“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/30                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  КЈП„Нискоградба“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Стојан Христовски 
-Мартина Мишевски,
-Георгина Ружин, 
-Јасмина Ристаноска и
-Александар Петровски 

 од Надзорниот одбор на КЈП„Ниско-
градба“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/32             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Управниот одбор на  
ЈКП„Водовод“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈКП„Во-

довод“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/31                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈКП„Водовод“Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Елена Дамчевска,
- Слободан Симоновски,
- Снежана Трајковска,
- Виктор Чурлиновски,
- Наталија Илиевска,
- Дарко Спировски,
- Флип Радивчев и
- Ицо Велјановски,

 од Управниот одбор на ЈКП„Водовод“-
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/33                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 

Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈКП„Водовод“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈКП„Во-
довод“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/32                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈКП„Водовод“Битола

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Димитар Аневски,
- Дејан Јовановски,
- Александар Споа и
- Јулија Дамчевска
од Надзорниот одбор на ЈКП„Водовод“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/34              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на  ЈППЈЛП Битола

Се објавува Решението за разрешување на 
членовите во Управниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/33                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.    на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈППЈЛП Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
- Маја Петровска,
- Ирена Вангеловска,
- Пеце Ѓелевски,
- Благој Нечаковски и 
- Јулијана Кечевска
од Управниот одбор на ЈППЈЛП Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/35              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/34                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на ЈППЈЛП Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Даниела Петкоска,
- Благојче Ѓоршевски,
- Билјана Ристевска Стојчевска и
- Александар Велјановски

 од Надзорниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/36            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за
разрешување на членовите во                                                                       

Управниот одбор на  ЈП „Комуналец“Бито-
ла

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП „Кому-
налец“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/35                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈП „Комуналец“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Катерина Секулоска,
- Катица Поповска-Андоновска,
- Мима Ефтимовска,
- Петар Брајановски
- Ирена Јовковска и 
- Никола Крстаноски
 од Управниот одбор на ЈП „Комуналец“-
Битола
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/37                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Надзорниот одбор на 

ЈП „Комуналец“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП „Ко-
муналец“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/36                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП „Комуналец“Битола
  
 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

-Лидија Којдовска,
-Љубомир Тошески и
-Елица Цветковска 

 од Надзорниот одбор на ЈП „Комуна-
лец“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/38             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.
 

Бр.08-1214/37            ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а        Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Владимир Стефановски,
- Оливера Тодоровска,
- Велимир Костовски,
- Борче Наумовски и 
- Марија Ѓелевска
 од Управниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/39            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈПЗУП-
ПИ Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/38               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Кристина Димитријовска,
- Дарко Петковски и
- Стевче Шкрековски 
 од Надзорниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/40   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членот во                                                         
Управниот одбор на 

МЈП „Пелалинк“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на МЈП „Пе-
лалинк“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/39                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членот во Управниот 

одбор на  МЈП „Пелалинк“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВА лицето 
-Љупчо Ивановски
 од Управниот одбор на МЈП „Пела-
линк“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/41            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
МЈП „Пелалинк“Битола

Бр.08-1214/40                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  МЈП „Пелалинк“Битола
 
 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Катица Поповска Андоновска,
- Александар Ноневски и
- Татјана Трајчевска 
 од Надзорниот одбор на МЈП „Пела-
линк“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/42              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во  Управниот одбор на  
ЈП СИЗ„Жабени“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП СИЗ„-
Жабени“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/41                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на ЈП СИЗ„Жабени“Битола

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Верче Бошовска,
- Вида Стојанова,
- Горан Ѓурчиновски,
- Николче Јовковски,
- Игор Мурговски и
- Зоран Бабинкостов

 од Управниот одбор на ЈП СИЗ„Жабе-
ни“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/43            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП СИЗ„-
Жабени“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/42               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП СИЗ„Жабени“Битола

  1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Љубчо Петровски,
- Лидија Богдановска
- Мирјана Т.Христовска и
- Весна Лозановска 
 од Надзорниот одбор на ЈП СИЗ„Жабе-
ни“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/44   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Пазари“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Пазари“ Битола, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/43                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 

14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на ЈП „Пазари“ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП „Пазари“ Битола се 
назначуваат:
- Ленче Волчевска – дипл.машински инженер, 
ул.„Раштанска“бр.8 Горно Оризари
- Мартина Мишевски – дипл.менаџер во био-
техника, с.Цапари 
- Наталија Кајчевска – магистер по општо 
машинство, ул.„Бул.1-ви Мај“бр.28 
- Бранка Стојаноски – дипл.економист, ул.„-
Бонде Скерлевски“бр.6/2
- Јасмина Бошевска – дипл.наставник, ул.„Со-
лунска“бр.17А
- Деанчо Јовановски – дипл.економист, ул.„Ин-
дустриска“бр.11
- Ирена Сталевска – дипл.правник, ул.„Даме 
Груев“бр.137д
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/45            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             

Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/44                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈП „Пазари“ Битола се 
назначуваат:
- Благица Талевска – дипл.економист, ул.„Сми-
левски Конгрес“бр.11/15
- Александар Настевски – магистер на правни 
науки, ул.„Тошо Даскало“бр.30/7
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/46               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на КЈП „Нискоградба“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на КЈП „Нискоградба“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/45                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на КЈП „Ниско-
градба“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во КЈП „Нискоградба“ 
Битола се назначуваат:
- Александра Гичевска – дипл.јавен админи-
стратор, ул.„Дебарска“бр.14
- Силвија Паспал Кајтез – дипл.инженер техно-
лог, ул.„Партизанска“бр.89/9 
- Ирена Вангеловска – магистер по економски 
науки, ул.„Цар Самоил“бр.77
- Горан Николовски – дипл.инженер технолог, 
ул.„Славко Лумбарко“бр.22
- Ангела Димовска – магистер по безбедност 
при работа, с.Логоварди
- Игор Дрангоски – магистер по економски 
науки, ул.„Бонде Скерлевски“бр.12/10
- Кристијан Здравковски – дипл.правник, ул.„-

Филип Втори Македонски“бр.98/11

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/47                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.             на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на КЈП „Нискоградба“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на КЈП „Нискоградба“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/46                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на КЈП „Ниско-
градба“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во КЈП „Нискоградба“ 
Битола се назначуваат:
- Христина Плушкоска – дипл.економист, ул.„-
Кристин Чулакоски “бр.84
- Марија Гацовска – дипл.правник, ул.„Карпо-
ш“бр.12/1/17
- Зоран Соклевски – магистер по сообраќајно 
инженерство, ул.„Прилепска“бр.60А/28
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/48             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/47                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 

Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈКП „Водовод“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈКП „Водовод“ Битола се 
назначуваат:
- Ицо Велјановски – дипл.економист, с.Добру-
шево, Могила
- Ана Петковска – дипл.економист, ул.„Бранко 
Радичевиќ“бр.10
- Стевче Богојовски – дипл.машински инженер, 
ул.„Јанко Палигора“бр.1/22
- Кристина Тодоровска – дипл.инженер по ком-
пјутерски науки, ул.„Довлеџик“бр.121 
- Дијана Јовановска – дипл.менаџер по осигу-
рување, ул.„Крушевска Република“бр.19/25
- Никола Гацоски – дипл.економист, ул.„Со-
лунска“бр.198/8
- Петар Брајановски – дипл.правник, ул.„Ле-
ринска“бр.7
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/49          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                          
Надзорен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/48                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈКП „Водо-
вод“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈКП „Водовод“ Битола се 
назначуваат:
- Димитар Аневски – д-р на економски науки, 
ул.„Стив Наумов“бр.192
- Кристина Бошевска – дипл.економист, ул.„-
Григор Прличев“бр.1/21
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/50            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈППЈЛП Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/49              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 
членови на Управен одбор на ЈППЈЛП 

Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈППЈЛП Битола
се назначуваат:
- Благоја Илиевски – дипл.економист, ул.„Бон-
де Скерлевски“бр.7
- Офелија Бејковска – дипл.медицинска сестра 
специјалист по интезивна нега, с.Крклино
- Елена Димовска – дипл.политиколог, ул.„Цве-

тан Димов“бр.94
- Владимир Крстевски – магистер по информа-
тика, ул.„Иљчо Стојановски“бр.54
- Татјана Василјевска – дипл.економист, ул.„-
Филип Втори Македонски“бр.27/21
- Марјан Чому - дипл.правник, ул.„Димо Хаџи 
Попов“бр.10
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/51            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈППЈЛП Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/50               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 

Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 
членови на Надзорен одбор на ЈППЈЛП 

Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈППЈЛП Битола
се назначуваат:
- Даниела Чешелкоска – дипл.економист, 
ул.„Тошо Даскало“бр.4А
- Иво Делиќ – магистер по правни науки, ул.„И-
гњат Атанасовски“бр.35-15
- Билјана Ристевска Стојчевска – дипл.јавен 
администратор, ул.„Мариово“бр.6
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/52         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/51               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈП „Комуналец“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП „Комуналец“ Битола
се назначуваат:
- Адријана Костовска – магистер по преработка 
на анимални производи, ул.„Крушевска Репу-
блика“бр.19/6
- Илија Илијевски – дипл.економист, ул.„Игњат 
Атанасовски“бр.51/12
- Љупчо Петровски – дипл.електро инженер, 
ул.„Карпош“бр.5/1/10
- Лидија Којдовска – дипл.економист, ул.„8-ми 
Септември“бр.10А, Горно Оризари
- Катица Поповска Андоновска - дипл.правник, 
ул.„Светозар Поповски“бр.67, с.Кравари
- Ирена Јовковска – дипл.сообраќајен инженер, 
ул.„Мара Јосифова“бр.4
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/53         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 

8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола

Се објавува Решението за назначување вршите-
ли на должност членови на                             Над-
зорен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/52              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈП „Комуна-
лец“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈП „Комуналец“ Битола се 
назначуваат:

-Љубомир Тошевски – дипл.економист, 
ул.„Јонче Мурџевски“бр.8
- Марија Наумовска – магистер на правни 
науки, ул.„Блаже Рогозинаро“бр.82 
- Александар Велјановски – дипл.машински 
инженер, ул.„Никола Ѓеоргиевски - 
Никлец“бр.43
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 

Битола“.
Бр 09-129/54          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈПЗУППИ Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/53                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на ЈПЗУППИ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈПЗУППИ Битола
се назначуваат:

- Златко Чукалев – дипл.машински инженер, 
ул.„Филип Втори Македонски“бр.64/31
- Владимир Костовски – дипл.сообраќаен 
инженер, ул.„Павел Шатев“бр.11/13
- Методија Нечаковски – дипл.сообраќаен 
инженер, ул.„Паца Ванчова“бр.39
- Јасмина Ристаноска – дипл.економист, 
ул.„Ванчо Јаневски“бр.68, Горно Оризари
- Александар Димитровски – дипл.инженер по 
безбедност за работа, ул.„Стрмашево“бр.2Е/2
- Вида Стојанова - дипл.правник, ул.„Лерин-
ска“бр.41/9
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/55   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈПЗУППИ Битола, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/54               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 

весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈПЗУППИ 
Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈПЗУППИ Битола а се 
назначуваат:

- Нина Котевска – дипл.правник, ул.„Љубој-
но“бр.53
- Александар Дамчевски – дипл.економист, 
ул.„Браќа Миладинови“бр.44
- Жарко Тодоровски – дипл.информатичар, 
с.Долно Оризари
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/56          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

 
Бр.08-1214/55                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
МЈП „Пелалинк“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во МЈП „Пелалинк“ Битола
се назначуваат:
- Горан Марковски – дипл. инженер по компју-
терски науки, с.Карамани
- Дејан Мијајлевски – дипл.економист, ул.„Па-
ца Ванчова“бр.20/2
- Тони Степановски – дипл.сообраќаен инже-
нер, ул.„Васил Брклевски“бр.23
- Снежана Трајковска – дипл.биолог ПМФ, 
ул.„Партизанска“бр.48/22 
- Сашо Илијовски – магистер по инженерство 
за заштита на животна средина, ул.„Младински 
Бригади“бр.5/5-8 
- Марија Богоев – дипл.економист, ул.„Лавчан-
ски пат“бр.13
-Габриела Николовска - дипл.правник, 
ул.„Трајче Магловски“бр.6
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/57           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на МЈП „Пелалинк“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/56                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на
МЈП „Пелалинк“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во МЈП „Пелалинк“ Битола а 
се назначуваат:

- Мирјана Митревска – дипл.електро инжинер, 
ул.„Ѓорги Наумов“бр.12

- Слободан Кезуновски – дипл.правник, 
ул.„Бул.АСНОМ“бр.172-2/5, Скопје
- Борче Наумовски – дипл.сообраќаен инженер, 
ул.„Филип Втори Македонски“бр.37/3-17
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/58             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/57              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП СИЗ„Жабени“ Битола
се назначуваат:
- Снежана Петковска – дипл. одделенски 
Наставник, ул.„Партизанска“бр.85-1/4
- Силвана Печалева – дипл.инженер по инду-
стриско инженерство и менаџмент, ул.„Мирче 
Ацев“бр.5
- Марјанче Ѓуровски – дипл.економист, ул.„-
Минела Бабуковски“бр.2/1-15
- Николче Јовковски – дипл.електро инженер, 
с.Бистрица
- Васко Стојановски – дипл.економист, ул.„Ни-
ко Фундали“бр.16А/17 
- Слободан Симоновски – магистер на правни 
науки, ул.„13-та“бр.21
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/59        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                            Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

 
Бр.08-1214/58                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на
ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈП СИЗ„Жабени“ Битола а 
се назначуваат:

- Флип Радивчев – дипл.менаџер по осигуру-
вање, ул.„Борис Бастеро“бр.12
- Лидија Богдановска – дипл.правник, ул.„Аб-
дул Ќерим Паша“бр.19
- Елена Станковска – магистер по економски 
науки, ул.„Арон Ароести“бр.68
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/60            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање и именување на членови во Управни-
от Одбор на ЈОУ Дом за стари лица „Сју 

Рајдер“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
и именување на членови во Управниот Одбор 
на ЈОУ Дом за стари лица „Сју Рајдер“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/59                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 183 од Законот за 
социјална заштита (,,Службен весник на РСМ“ 
бр.104/19), член 36 од Законот за локална само-
управа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на членови во 

Управниот Одбор на  ЈОУ Дом за стари 
лица „Сју Рајдер“Битола

 1. Од Управниот одбор на ЈОУ Дом за 
стари лица „Сју Рајдер“Битола, се разрешува-
ат:

- Маре Стојменова Мицевска и
- Гордана Костовска 

СЕ ИМЕНУВААТ: 

-Катерина Петровска - дипл.одделенски 
наставник, ул.„Наум Наумовски - Борче“бр.4
- Симона Цветановска – дипл.инженер техно-
лог, ул.„Крушевска Република“бр.19/71  

 2.  Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/61         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски  

 
   



 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за обезбедување 
надзор над работите за градежни работи за 
опремување на простор за воспоставување 

на услугата „Дневен центар за активно 
стареење на стари лица“

 Се објавува Одлуката за обезбедување 
надзор над работите за градежни работи за 
опремување на простор за воспоставување на 
услугата „Дневен центар за активно стареење 
на стари лица“, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/1                      ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр.5/02 и „Службен весник на РСМ“ бр.202/24) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(Службен гласник на Општината Битола 
бр.10/05, 17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

СТР.27-БРОЈ 17СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА

О Д Л У К А
за обезбедување надзор над работите за 

градежни работи за опремување на простор 
за воспоставување на услугата „Дневен 

центар за активно стареење на стари лица“

Член 1
          
 Со ова Одлука се обезбедува надзор над 
работите за градежни работи за опремување на 
простор за воспоставување на услугата 
„Дневен центар за активно стареење на стари 
лица“ во рамките на добиениот грант за проек-
тот за подобрување на социјалните услуги, од 
страна на Министерството за социјална поли-
тика, демографија и млади како дел од Третиот 
повик за развој на социјалните услуги и соглас-
но потпишаниот договор за грант за воспоста-
вување на социјални услуги помеѓу МСПДМ, 
ЦКРСМ - ОО Битола и Општина Битола, преку 
економски оператор избран во постапка за 
јавна набавка. Центарот е лоциран на улица 
Филип Втори Македонски бр.54 во Битола, во 
склоп на зградата на Општинската организа-
ција на Црвен крст Битола.

Член 2

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/3          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 
трајно  користење, одржување и управу-
вање на oбјектот „Пчеличка“ на Јавната 
општинска установа за деца – Детска гра-
динка „Мајски Цвет“ во  Општина Битола

 Се објавува за давање на трајно  кори-
стење, одржување и управување на oбјектот 
„Пчеличка“ на Јавната општинска установа за 
деца – Детска градинка „Мајски Цвет“ во  
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/2             ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член  36 став 1 точка 15  
од Законот за локална самоуправа ( „Службен 
весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 44 од 
Законот за користење и располагање со ствари-
те во општинска сопственост („Службен 
весник на РСМ“ бр.78/2015, 106/2015, 
153/2015, 190/2016, 21/2018, 101/2019, 
275/2019, 122/2021),  Советот на Општина 
Битола на  седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на трајно  користење, одржување 

и управување на oбјектот „Пчеличка“ на 
Јавната општинска установа за деца – 

Детска градинка „Мајски Цвет“ во  
Општина Битола

Член 1

 Со оваа одлука се уредува давањето на 
користење,одржување и управување на објек-
тот „Пчеличка“ на Јавната општинска установа 

ВТОРНИК, 02.12.2025

за деца - Детска градинка „Мајски Цвет“  
Битола, како и други прашања во врска со 
функционирањето на објектот ( во понатамош-
ниот текст „Пчеличка“)

Член 2

 Објектот „Пчеличка“  е изграден  со 
средства од Министерствотот за социјална 
политика, демографија и млади и Општина 
Битола а опремувањето со средства на Мини-
стерствотот за социјална политика, демогра-
фија и млади Скопје. 

Член 3

 Објектот „Пчеличка“  Битола, ќе го 
користи, одржува и управува Јавната општин-
ска установа за деца - Детска градинка „Мајски 
Цвет“ Битола.
Јавната општинска установа за деца - Детска 
градинка „Мајски Цвет“  Битола е должна при 
користењето, одржувањето и управувањето со 
објектот да постапува согласно законските про-
писи.
За предавањето на објектот и опремата во 
истиот на Јавната општинска установа за деца - 
Детска градинка „Мајски Цвет“,  Општина 
Битола, ќе се состави записник.

Член 4

 Јавната општинска установа за деца - 
Детска градинка „Мајски Цвет“ Битола, не  
може објектот да го дава под закуп и на кори-
стење на друго физичко или правно лице и да 
го става под хипотека.

Член 5

 Директорот на Јавната општинска уста-
нова за деца - Детска градинка „Мајски Цвет“  
Битола, се обврзува да ги преземе сите потреб-
ни активности согласно законските прописи со 
цел отпочнување со работа на објектот.

Член 6

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/4   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

трајно користење без надоместок на 
движни ствари  за потребите на Културен и 

информативен центар Битола

 Се објавува Одлуката за давање на 
трајно користење без надоместок на движни 
ствари  за потребите на Културен и информати-
вен центар Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/3             ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 5 и 
член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр. 
05/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 16 точка 5 и член 22 
точка 36 Статутот на Oпштината Битола 
(,,Службен гласник на Oпштината Битола“ бр. 
10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Одлу-
ката за примање на трајно користење на 
движни ствари на општина Битола за потреби-
те на Културен и информативен центар Битола 
(„Службен гласник на Општина Битола со 
бр.03/23 од 21.02.2023 година), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана ден 
27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на трајно користење без надоме-

сток на движни ствари  за потребите на 
Културен и информативен центар Битола

Член 1

 Со оваа Одлука Општина Битола ги 
дава на трајно користење без надоместок 
движни  ствари согласно спецификацијата во 
прилог набавени во проектот Smart4You2 на 
Културен и информативен центар Битола. 

Член 2

 Движните ствари предмет на оваа 
одлука, дефинирани во член 1 на истата, се 
даваат на трајно користење без надоместок од 
Општина Битола за потребите на Културен и 
информативен центар Битола.
 

  Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/5             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за определување 

на висината на благајничкиот максимум

 Се објавува Одлуката за определување 
на висината на благајничкиот максимум, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/4                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа (,,Сл.весник на 
РМ‘‘бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 

Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) и член 7а од Законот платен 
промет (,,Службен весник на РМ ‘‘32/1, 50/01, 
52/01, 37/02, 41/02, 61/02, 42/03 и 13/06), Сове-
тот на Општина Битола, на седницата одржана 
на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за определување на висината на благајнич-

киот максимум

Член 1

 Со  оваа  одлука се определува висината 
на благајничкиот максимум што може да се 
подигни и држи во готови пари .

Член  2

 Висината на благајничкиот максимум 
на готови пари кој може да се држи во благајна-
та изнесува 100.000,00 денари
Висината на благајничкиот максимум на 
готови пари-девизни средства кој може да се 
држи во касата изнесува до
          -3.000 евра од програма АО
          -3.000 евра од програма ЕО  
          -3.000 евра од програма ДО
Висината на бонови за гориво која може да се 
држи во благајна изнесува 200.000 денари.

Член 3

 Средствата од благајничкиот максимум 
може да се користат за плаќање на производи и 
услуги кои поединечно не може да бидат 
повеќе од 6.000 денари.

Член 4

 Условите и начинот на наплата  како и 
располагањето и плаќањето со пари ќе биде 
согласно Упатството донесено од страна на 
Министерот за финансии.

Член  5

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/6          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за продажба на 
недвижна ствар во сопственост на Општи-
на Битола со електронско јавно наддавање

 Се објавува Одлуката за продажба на 
недвижна ствар во сопственост на Општина 
Битола со електронско јавно наддавање, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/5                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
22, член 23, член 24, член 25, член 26, член 27, 
член 28, член 29 и член 67 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост (“Службен весник на Република 
Македонија” бр.78/15 и “Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.101/19 и 
275/19), член 22 став (1) точка 36 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Службен глас-
ник на Општина Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за продажба на недвижна ствар во сопстве-

ност на Општина Битола со                          
електронско јавно наддавање

Член 1
       
 Со оваа Одлука на Советот на Општина 
Битола се продава недвижна ствар сопственост 
на Општина Битола, запишана во ИЛ бр.92301 
за КО Битола 1/2, лоцирана на:
КП 17595/1, м.в.Хераклеа, бр. на згр.39, нам.на 
згр.А2,  влез 1, кат 1, нам.на пос.дел од згр.ДП, 
со повр. од 633 м2
   КП 17595/1, м.в.Хераклеа, бр. на згр.39, 
нам.на згр.А2,  влез 1, кат ПР, нам.на пос.дел од 
згр.ДП, со повр. од 582 м2
       Почетната цена на недвижноста при про-
дажбата ќе биде проценета согласно со Мето-
дологијата за процена на пазарна вредност на 
недвижен имот донесена врз основа на Законот 
за процена. 

Член 2

 Се задолжува новиот сопственик да го 
реконструира постоечкиот објект во рок од 2 
години согласно со намената по важечкиот 
детален урбанистички план во моментот на 
продажба.
       Доколку во рок од 2 години новиот сопстве-
ник не ја заврши реконструкцијата, да му се 
раскине договорот и недвижниот имот-објект 
со еднострана изјава дадена од градоначалник 
да премине во сопственост на општина Битола.

Член 3
       Се овластува градоначалникот на Општина 
Битола да склучи договор со кој подетално ќе 
се регулира начинот на продажба на објектот 
од член 1 на оваа Одлука.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/7              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 

гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

деловен простор на 8 (осум) години во закуп 
со ЕЈН во објект сопственост на Општина 

Битола во с.Цапари

 Се објавува Одлуката за давање на дело-
вен простор на 8 (осум) години во закуп со ЕЈН 
во објект сопственост на Општина Битола во 
с.Цапари, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/6                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
36, 37, 38 и член 39 од Законот за користење и 
располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр.78/15, 106/15, 153/15 190/16, 21/18 и „Служ-
бен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.101/19, 275/19 и 122/21), член 22 став (1) 
точка 36 и член 70 од Статутот на Општина 
Битола („Службен гласник на Општина 
Битола“ бр.10/15, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општина Битола на седница-
та одржана на ден 27.11 2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на деловен простор на 8 (осум) 
години во закуп со ЕЈН во објект сопстве-

ност на Општина Битола во с.Цапари

Член 1

 Со оваа Одлука, Општина Битола дава 
деловен простор на 8 (осум) години во закуп со 
ЕЈН што се наоѓа во објект во с.Цапари, запи-
шан во Имотен лист бр.2248 за КО Цапари и 
лоциран на КП бр.2251, со вкупна површина од 
78 м2 во сопственост на Општина Битола.

Член 2

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола со најповолниот наддавач да 
склучи договор со кој ќе се регулираат правата 
и обврските на страните на договорот во однос 
на користењето на деловниот простор во објек-
тот во с.Цапари, сопственост  на Општина 
Битола.

Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/8              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање во 
закуп со надоместок на недвижни ствари                               
за период од 4 (четири) години во сопстве-

ност на Општина Битола со                                      
електронско јавно наддавање

 Се објавува Одлуката за давање во закуп 
со надоместок на недвижни ствари за период 
од 4 (четири) години во сопственост на Општи-
на Битола со електронско јавно наддавање, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/7                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
36, член 37, член 38 и член 67 од Законот за 
користење и располагање со стварите во 

државна сопственост и со стварите во општин-
ска сопственост (“Службен весник на Републи-
ка Македонија” бр.78/15 и “Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.101/19 и 
275/19), член 22 став (1) точка 36 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Службен глас-
ник на Општина Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе 

О Д Л У К А
за давање во закуп со надоместок на 

недвижни ствари за период од 4 (четири) 
години во сопственост на Општина Битола 

со електронско јавно наддавање

Член 1

 Со оваа Одлука на Советот на Општина 
Битола се даваат во закуп:
- Киоск бр.1 со површина од 9,4 м2 прибележан 
на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.2 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.3 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.4 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.5 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.6 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.7 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.8 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.9 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.10 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.11 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.12 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.13 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.14 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.15 со површина од 14,44 м2 прибе-

лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.16 со површина од 28,88 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола

       Надоместокот за закупнина на недвижните 
ствари што се даваат во закуп изнесува 0,5% од 
проценетата вредност на недвижната ствар и 
истата претставува почетна цена во постапката 
за електронско јавно наддавање.

Член 2

 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на користење на 
објектите од член 1 на оваа Одлука.

Член 3
Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/9            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски  

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за пренесување 
на правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 

ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Одлуката за пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 
ЈППЈЛП Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/8            ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа член 38 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 20/19 и 
5/21) и член 41, 42 и член 45 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост („Службен весник на РМ“ 
бр.78/15 и „Службен весник на РСМ“ бр.101/19 
и 275/19), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за пренесување на правото на сопственост 
на движна ствар патничко моторно возило 

без надоместок на ЈППЈЛП Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило сопственост на 
Општина Битола без надоместок на ЈППЈЛП 
Битола, и тоа следниво патничко моторно 
возило :
1. Патничко моторно возило
Марка : ЦИТРОЕН Ц4 1.6
Број на шасија : VF7NC5FS0BY554655
Боја : Црвена/77
Силина на мотор : 88 KW 
Рег. бр. : БТ 010 ДР
Год, на производство : 2011

Член 2

 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на пренесување 
на правото на сопственост од член 1 на оваа 
Одлука.

 Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/10        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.            на Советот  на Општина 
Б и т о л а                           Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за пренесување 
на правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 

ЈП „Комуналец“ Битола

 Се објавува Одлуката за пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на ЈП 
„Комуналец“ Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/9                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 38 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 20/19 и 
5/21), член 41, 42 и член 45 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост („Службен весник на РМ“ 
бр.78/15 и „Службен весник на РСМ“ бр.101/19 
и 275/19), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за пренесување на правото на сопственост 
на движна ствар патничко моторно возило 
без надоместок на ЈП „Комуналец“ Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар  пат-
ничко моторно возило  сопственост на Општи-
на Битола без надоместок на ЈП „Комуналец“ 

Битола, и тоа следниво патничко моторно 
возило :
1 Патничко моторно возило
Марка : ЦИТРОЕН Ц4 1.6
Број на шасија : VF7NC5FS0BY554657
Боја : Црна/20
Силина на мотор : 88 KW
Рег бр. : БТ 011 ДР
Год. на производство : 2011

Член 2
 
 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на пренесување 
на правото на сопственост од член 1 на оваа 
Одлука.
      

Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/11             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 
донација во вид на добро на Доброволно 

противпожарно друштво Архангел Битола

 Се објавува Одлуката за давање на дона-
ција во вид на добро на Доброволно противпо-
жарно друштво Архангел Битола, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/10                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), а во врска со член 10 став 1 
алинеја 2 од Законот за донација и за спонзор-
ства во јавните дејности („Службен весник на 
РМ“ бр.47/2006, 86/2008, 51/2011, 28/2014 и 
153/2015), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за давање на донација во вид на добро на 

Доброволно противпожарно друштво                
Архангел Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава донација во вид 
на добра на Доброволно противпожарно 
друштво Архангел Битола (во понатамошниот 
текст: примател на донацијата), и тоа следново 
моторно возило сопственост на Општина 
Битола:

1.Патничко моторно возило 
Марка : LADA NIVA 1.7 TNG
Рег. бр. : БТ 710 ЦБ
Година на производство : 2000
Тежина : 1010

Член 2

 Се обврзува примателот на донацијата 
да го репарира донираното возило и истото 
употребливо да го стави во функција на проти-
впожарна заштита.

Член 3

 Доброто определено во член 1 не смее 
да се отуѓува на трето лице, а доколку престане 
потребата од истото, примателот да го врати во 
сопственост на Општина Битола.
       

Член 4

 Се овластува Градоначалникот на 

Општина Битола да склучи договор со Добро-
волното противпожарно друѓтво Архангел за 
донацијата која што е предмет на оваа одлука.    

Член 5
Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/12   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 

донација на садови за собирање на отпад од 
Министерството за животна средина и 

просторно планирање на РСМ

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација на садови за собирање на отпад од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ, донесена на седни-
цата на Советот на Општината Битола одржана 
на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/11              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024), член 7 и член 10 
став 1 алинеја 2 од Законот за донации и спон-
зорства во јавните дејности (,,Службен весник 
на РМ“ бр.47/06...153/15) и член 70 од Статутот 
на Општина Битола (,,Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14, 20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржанa на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за примање на донација на садови за соби-

рање на отпад од Министерството за живот-
на средина и просторно планирање на РСМ

Член 1

 Со оваа Одлука, Општина Битола во 
својство на примател на донација ја прима 
донацијата од Министерството за животна 
средина и просторно планирање на РСМ од 
10.500 канти за собирање на отпад со специфи-
кации:
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л жолта 5250 парчиња 
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л зелена 5250 парчиња
Заедно со кантите, ЈП Комуналец во својство 
на примател на донација ја прима и дополни-
телната опрема која се состои од:
- Осовина за тркала:  9.262 парчиња
- Тркала за канти: 27.795 парчиња
                                                                           

Член 2 

 Донацијата во вид на добра се однесува 
на предметот на донација наведен во член 1 од 
оваа Одлука согласно спроведена постапка од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ од Проект EBRD 
Project Solid Waste Project No 5228 ECEPP 
ID:32091357 и Договор за реализација на Про-
ектот: Набавка на опрема за собирање на отпад 
и трансфер станици во ПЈЗ регион ЛОТ1: 
Набавка на канти и контејнери/ Supply of 
Equiyment for waste collection and transfer 
station in PSW Region -Lot 1 Supply of 
bins/containers со бр. на Договор: арх.бр. 
02-3245/1 од 29.07.2025год и арх.бр.03-315/1 од 
29.07.2025год 
 Точната вредност на донацијата за опре-
мата за собирање на отпад согласно Договорот 
за Лот 1 потпишан помеѓу Министерството за 
животна средина и просторно планирање и 
Симпекс Битола за 18 општини во Пелагони-
скиот и Југозападниот регион е во висина од 
2.329.838,00 евра.

Член 3

 Донацијата не создава директна корист 

за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 4

 Се овластува  Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со давате-
лот на донацијата со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на користење на донацијата.
 

Член 5

Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/13             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

донација во вид на добра на                                               
ЈП Комуналец Битола 

 Се објавува Одлуката за давање на дона-
ција во вид на добра на ЈП Комуналец Битола, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/12                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен  
весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 став 1 алинеја 36 од 
Статутот на Општина Битола („Службен глас-
ник на Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) а во врска со член 6 став 1 и 
член 10 став 1 алинеја 2 од Законот за донации 

и спонзорства во јавните дејности („Службен  
весник на РМ” бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 
153/15), Советот на Општина Битола на седни-
цата одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на донација во вид на добра на 

ЈП Комуналец Битола 

Член 1

 Со оваа Одлука се дава донација во вид 
на добра –опрема за собирање на отпад- набав-
ка на канти и контејнери на ЈП Комуналец 
Битола во својство на примател на донација и 
тоа 10 500 канти за собирање на отпад со спец-
ификации:
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л жолта 5250 парчиња 
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л зелена 5250парчиња
Заедно со кантите, ЈП Комуналец во својство 
на примател на донација ја прима и дополни-
телната опрема која се состои од:
- Осовина за тркала:  9.262 парчиња
- Тркала за канти: 27.795 парчиња

Член 2

 Донацијата во вид на добра се однесува 
на предметот на донација наведен во член 1 од 
оваа Одлука согласно спроведена постапка од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ од Проект EBRD 
Project Solid Waste Project No 5228 ECEPP 
ID:32091357 и Договор за реализација на Про-
ектот: Набавка на опрема за собирање на отпад 
и трансфер станици во ПЈЗ регион ЛОТ1: 
Набавка на канти и контејнери/ Supply of 
Equiyment for waste collection and transfer 
station in PSW Region -Lot 1 Supply of 
bins/containers со бр. на Договор: арх.бр. 
02-3245/1 од 29.07.2025год и арх.бр.03-315/1 од 
29.07.2025год 
 Точната вредност на донацијата за опре-
мата за собирање на отпад согласно Договорот 
за Лот 1 потпишан помеѓу Министерството за 
животна средина и просторно планирање и 
Симпекс Битола за 18 општини во Пелагони-
скиот и Југозападниот регион е во висина од 
2.329.838,00 евра.

Член 3

 Се овластува Градоначалникот  на 
Општина Битола да склучи договор со ЈП 
Комуналец Битола за донацијата која што е 
предмет на оваа одлука.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/14   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 
донација за изработка на Основен Инфра-

структурен Проект

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација за изработка на Основен Инфраструк-
турен Проект, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/13         ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и 36  став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа („Служ-
бен весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024), член 7 од Законот за 
донации и спонзорства во јавните дејности 
(„Службен весник на РМ“ бр. 47/06....153/15) и 
член 70 од Статутот на Општина Битола 
(Службен гласник на Општината Битола 
бр.10/05,  17/08,  08/19,  14/20,  19/20 и 5/21), 
Советот на Општина Битола на седницата 
одржана на ден 27.11.2025 година, донесе
                                                                   

О Д Л У К А
за примање на донација за изработка на 

Основен Инфраструктурен Проект

Член 1

 Со Оваа одлука Општина Битола во 
својство на примател ја прима донацијата од 
странa на ЛИДЛ Северна Македонија ДООЕЛ 
Скопје во форма на добра и услуги – Основен 
Инфраструктурен Проект за Новопредвидена 
улица за пристап до Маркет Лидл Ф120, на 
локација на Хотел КЕОПС, со намера да изра-
боти проектно-техничка доментација за повр-
шина од 5.290 м2..Вредноста на донацијата, во 
зависност од детално специфицирана понуда, 
ќе изнесува околу 767,050.00 денари без ДДВ.

Член 2

 Донацијата не создава директна корист 
за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 3

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи Договор со давате-
лот на донацијата со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на користење на донацијата.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/15    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.            на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката со која се овла-

стува Градоначалникот на Општина 
Битола за склучување на договор со Нацио-

налната мрежа против семејно и родово 
базирано насилство врз жените и децата

 Се објавува Одлуката со која се овласту-
ва Градоначалникот на Општина Битола за 
склучување на договор со Националната мрежа 
против семејно и родово базирано насилство 
врз жените и децата, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/14              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 а 
во врска со член 22 став 1 алинеја 7 од Законот 
за локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" бр.5/02 и „Службен весник на РСМ” 
бр.202/24), Советот на општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
со која се овластува Градоначалникот на 

Општина Битола за склучување на договор                
со Националната мрежа против семејно и 

родово базирано насилство                                         
врз жените и децата

Член 1

 Со оваа Одлука, се продолжува важно-
ста на Одлуката за сопствено учество на 
Општина Битола во реализација на проектот 
„Воспоставување на советодавен регионален 
центар за помош и поддршка на жртви на 
родово базирано и семејно насилство” 
бр.09-183/15 од 09.11.2022 година.
Општина Битола учествува со сопствени сред-
ства во реализација на проектот "Воспоставу-
вање на Советодавен регионален центар за 
помош и поддршка на жртви на родово базира-
но и семејно насилство".

Член 2
  
 Вкупната вредност на Проектот е 
1.000.000,00 денари. 

Член 3

 Временската важност на договорот се 
воспоставува за период од 3 (три) години и тоа 
за 2026, 2027 и 2028 година.

Член 4

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со насил-
ство Националната мрежа против семејно и 
родово базирано насилство врз жените и 
децата со кој подетално ќе се уредат меѓусеб-
ните права и обврски.

Член 5

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/16             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за формирање 

на Штаб за заштита и спасување на                     
Општина Битола

 Се објавува Одлуката за формирање на 
Штаб за заштита и спасување на Општина 
Битола, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/15                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 94 став 4 и член 110 
став 2 од Законот за заштита и спасување 
(,,Службен весник на РМ“ бр.36/04...106/16 и 
„Службен весник на РСМ“бр.83/2018, 
215/2021 и 124/2025), член 10 од Уредбата за 
видот, големината и организирањето на силите 
за заштита и спасување (,,Службен весник на 
РМ“ бр.12/06) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола (,,Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на седни-
цата одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за формирање на Штаб за заштита и спасу-

вање на Општина Битола

Член 1

 Се формира Штаб за заштита и спасу-
вање на Општина Битола во состав:
 1.Тони Коњановски - Командант на 
штабот
 2.Борче Димитровски - Началник на 
штабот
 3.Директор на ЈКП Водовод Битола - 
помошник на началникот на штабот за опера-
тивни работи
 4. Директор на ЈЗУ Клиничка Болница 
Битола - помошник на началникот на штабот за 
прва медицинска помош
 5. Командир на ТППЕ Битола - помош-
ник на Началникот на штабот за заштита и 
спасување од пожари
 6. Претседател на Црвен крст Битола - 
помошник на началникот на штабот за згрижу-
вање и евакуација
 7. Директор на ЈП Стрежево - помошник 
на началникот на штабот за заштита и спасу-
вање од поплави
 
Се формира помошен персонал во состав: 
 1. Тони Маурдевски – извршител (адми-
нистратор)
 2. Стефанија Боцевска – извршител 
(администратор)
 3. Димитар Сталевски – извршител 

(курир-возач)
 4. Александар Ничков – извршител 
(курир-возач)
 

Член 2

 Штабот за заштита и спасување има 
задача да раководи со акциите за заштита и 
спасување и со единиците за заштита и спасу-
вање што ги формира општина Битола во 
случај на елементарни непогоди и во војна.

Член 3

 Со влегување во сила на оваа Одлука 
престанува да важи Одлуката бр.09-145/23 
донесена од 01.12.2021 година од Советот на 
Општина Битола.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/17             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Програмата за измена и 
дополнување на Програмата на финанси-
рање и изработка на Урбанистички плано-

ви на подрачјето на Општина Битола за 
2025 година

 Се објавува Програмата за измена и 
дополнување на Програмата на финансирање и 
изработка на Урбанистички планови на под-
рачјето на Општина Битола за 2025 година, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/16                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 39 и 40 од Законот за 
урбанистичко планирање (,, Службен весник 
на РСМ’’ бр. 32/20, 111/23, 171/24, 224/24 и 
40/25), член 22, став 1 точка 1 и член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа (,, 
Службен весник на Р.М.’’ бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општина Битола (,, Службен гласник 
на Општина Битола’’бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

П Р О Г Р А М А
за измена и дополнување на Програмата на 
финансирање и изработка на Урбанистички 
планови на подрачјето на Општина Битола 

за 2025 година

 1.Во Програмата на финансирање на 
изработка на Урбанистички планови на 
подрачјето на Општина Битола за 2025 година 
се врши измена и дополнување и тоа: 
Во точка 2, се додаваат нови точки:

2.23 - ДУП за Стрчин Блок 6, Општина Битола
2.24 - ДУП за МЗ Даме Груев Блок 18.1 (измени 
и дополнувања), Општина Битола
2.25 - ДУП за Индустриска Зона Квасара, 
Шеќерана и Пивара, Општина Битола

Во точка 3, се додава нова точка:
3.5 - Урбанистички план вон населено место за 
викенд населба на КП 98, КП 99, КП 101, КП 
106 и КП 107 КО Дихово – вон град, Општина 
Битола 

Во точка 7, се додава нова точка:
7.8 - УП со план за парцелација за спојување на 
ГП од УПВНМ за Индустриска зона Жабени, 
на КП 87/6, КП 87/7, КП 87/8, КП 87/15 и КП 
87/16, КО Породин, Општина Битола 

 2.Програмата влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/18   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Годишниот план за вработу-
вање во ЈОУДГ„Естреја Овадија Мара“Би-

тола за 2026 година                               

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Годишниот план за вработување 
во ЈОУДГ„Естреја Овадија Мара“Битола за 
2026 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/17                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа член 116 став 1 алинеја 11 од 
Законот за заштита на децата (,,Службен 
весник на РМ“бр.23/13...198/18 и „Службен 
весник на РСМ“бр.104/19...132/2025) и член 70 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е    
за давање согласност на Годишниот план за 

вработување во ЈОУДГ„Естреја Овадија 
Мара“Битола за 2026 година                               

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годиш-
ниот план за вработување во ЈОУДГ„Естреја 
Овадија Мара“Битола за 2026 година, 
Бр.01-174/1 од 01.08.2025 година.                                   

 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/19   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на КЈП „Нискоградба” 

Битола бр.01-946/1 од 06.12.2018 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на КЈП „Нискоградба“Битола 
бр.01-946/1 од 06.12.2018 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/18                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
КЈП „Нискоградба” Битола бр.01-946/1 од 

06.12.2018 година 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 

КЈП „Нискоградба“Битола бр.01-946/1 од 
06.12.2018 година, бр.02-1260/4 од 17.11.2025 
година.

2. Решението влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/20   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП СИЗ„Жабени“-

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП СИЗ„Жабени“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/19               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола, бр.52/25 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/21   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП „Комуналец“Би-

тола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП „Комуналец“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/20                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП „Комуналец“Битола 

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП „Комуналец“Битола, бр.02-541/3 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/22             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈКП „Водовод“

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈКП „Водовод“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/21                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈКП „Водовод“Битола 

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈКП „Водовод“Битола, бр.02-732/2 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/23             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на МЈП „Пелалинк“-

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на МЈП „Пелалинк“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/22                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
МЈП „Пелалинк“Битола

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
МЈП „Пелалинк“Битола, бр.02-117/4 од 
17.11.2025 година.

 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/24             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП за урбанистичко 

планирање, проектирање и инженеринг 
Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП за урбанистичко плани-
рање, проектирање и инженеринг Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/23               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП за урбанистичко планирање, проекти-

рање и инженеринг Битола

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за 
измена и дополнување на Статутот на 
ЈП за урбанистичко планирање, проектирање и 
инженеринг Битола, бр.02-77/2 од 17.11.2025 
година.

2. Решението влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/25              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 

8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП „Пазари“Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП „Пазари“Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/24               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП „Пазари“Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП „Пазари“Битола, бр.02-210/3 од 18.11.2025 
година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/26             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈППЈЛП“Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈППЈЛП“Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/25              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈППЈЛП“Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈППЈЛП“Битола, бр.02-253/3 од 17.11.2025 
година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/27          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање и именување на член во 
Училишен одбор на

ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
и именување на член во Училишен одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/26                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 106 став 2 од Зако-
нот за основното образование (,,Службен 
весник на РМ“ бр.161/19 и 229/20) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола, на седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на член во 
Училишен одбор на ООУ„Тодор Ангелев-

ски“ Битола

 1. Од член во Училишен одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола
, се разрешува: 
- Васко Костески, 

 А се именува – Јованка Вељановска, 
ул.„Смилево“бр.59, Битола, дипл.наставник

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/28            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на ЈП„Пазари“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП 
„Пазари” Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/27                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈП„Пазари“Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Мирјана Митревска,
-Марина Костовска,

- Александар Настевски,
- Марјан Чому и 
- Владимир Крстевски
 од Управниот одбор на ЈП „Пазари“Би-
тола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/29           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈП„Пазари“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП„Паза-
ри“Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/28                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП„Пазари“Битола
1
 СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Стојан Христовски и
-Александар Дамчевски 

 од Надзорниот одбор на ЈП„Пазари“Би-
тола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/30            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од  
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Управниот одбор на 
КЈП„Нискоградба“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на КЈП „Ни-
скоградба” Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/29                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  КЈП„Нискоградба“Битола

 3.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

-Игор Дрангоски,
-Борче Домазетовски,
-Силвија Паспал Кајтез,
-Иванчо Ѓорѓијовски и 
-Марија Тренкоска Димитриевска

 од Управниот одбор на КЈП „Нискоград-
ба“Битола
 
 4.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/31              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во  Надзорниот одбор на 
КЈП„Нискоградба“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на КЈП„Ни-
скоградба“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/30                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  КЈП„Нискоградба“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Стојан Христовски 
-Мартина Мишевски,
-Георгина Ружин, 
-Јасмина Ристаноска и
-Александар Петровски 

 од Надзорниот одбор на КЈП„Ниско-
градба“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/32             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Управниот одбор на  
ЈКП„Водовод“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈКП„Во-

довод“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/31                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈКП„Водовод“Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Елена Дамчевска,
- Слободан Симоновски,
- Снежана Трајковска,
- Виктор Чурлиновски,
- Наталија Илиевска,
- Дарко Спировски,
- Флип Радивчев и
- Ицо Велјановски,

 од Управниот одбор на ЈКП„Водовод“-
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/33                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 

Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈКП„Водовод“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈКП„Во-
довод“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/32                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈКП„Водовод“Битола

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Димитар Аневски,
- Дејан Јовановски,
- Александар Споа и
- Јулија Дамчевска
од Надзорниот одбор на ЈКП„Водовод“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/34              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на  ЈППЈЛП Битола

Се објавува Решението за разрешување на 
членовите во Управниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/33                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.    на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈППЈЛП Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
- Маја Петровска,
- Ирена Вангеловска,
- Пеце Ѓелевски,
- Благој Нечаковски и 
- Јулијана Кечевска
од Управниот одбор на ЈППЈЛП Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/35              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/34                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на ЈППЈЛП Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Даниела Петкоска,
- Благојче Ѓоршевски,
- Билјана Ристевска Стојчевска и
- Александар Велјановски

 од Надзорниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/36            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за
разрешување на членовите во                                                                       

Управниот одбор на  ЈП „Комуналец“Бито-
ла

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП „Кому-
налец“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/35                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈП „Комуналец“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Катерина Секулоска,
- Катица Поповска-Андоновска,
- Мима Ефтимовска,
- Петар Брајановски
- Ирена Јовковска и 
- Никола Крстаноски
 од Управниот одбор на ЈП „Комуналец“-
Битола
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/37                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Надзорниот одбор на 

ЈП „Комуналец“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП „Ко-
муналец“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/36                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП „Комуналец“Битола
  
 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

-Лидија Којдовска,
-Љубомир Тошески и
-Елица Цветковска 

 од Надзорниот одбор на ЈП „Комуна-
лец“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/38             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.
 

Бр.08-1214/37            ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а        Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Владимир Стефановски,
- Оливера Тодоровска,
- Велимир Костовски,
- Борче Наумовски и 
- Марија Ѓелевска
 од Управниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/39            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈПЗУП-
ПИ Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/38               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Кристина Димитријовска,
- Дарко Петковски и
- Стевче Шкрековски 
 од Надзорниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/40   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членот во                                                         
Управниот одбор на 

МЈП „Пелалинк“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на МЈП „Пе-
лалинк“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/39                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членот во Управниот 

одбор на  МЈП „Пелалинк“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВА лицето 
-Љупчо Ивановски
 од Управниот одбор на МЈП „Пела-
линк“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/41            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
МЈП „Пелалинк“Битола

Бр.08-1214/40                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  МЈП „Пелалинк“Битола
 
 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Катица Поповска Андоновска,
- Александар Ноневски и
- Татјана Трајчевска 
 од Надзорниот одбор на МЈП „Пела-
линк“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/42              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во  Управниот одбор на  
ЈП СИЗ„Жабени“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП СИЗ„-
Жабени“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/41                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на ЈП СИЗ„Жабени“Битола

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Верче Бошовска,
- Вида Стојанова,
- Горан Ѓурчиновски,
- Николче Јовковски,
- Игор Мурговски и
- Зоран Бабинкостов

 од Управниот одбор на ЈП СИЗ„Жабе-
ни“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/43            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП СИЗ„-
Жабени“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/42               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП СИЗ„Жабени“Битола

  1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Љубчо Петровски,
- Лидија Богдановска
- Мирјана Т.Христовска и
- Весна Лозановска 
 од Надзорниот одбор на ЈП СИЗ„Жабе-
ни“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/44   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Пазари“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Пазари“ Битола, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/43                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 

14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на ЈП „Пазари“ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП „Пазари“ Битола се 
назначуваат:
- Ленче Волчевска – дипл.машински инженер, 
ул.„Раштанска“бр.8 Горно Оризари
- Мартина Мишевски – дипл.менаџер во био-
техника, с.Цапари 
- Наталија Кајчевска – магистер по општо 
машинство, ул.„Бул.1-ви Мај“бр.28 
- Бранка Стојаноски – дипл.економист, ул.„-
Бонде Скерлевски“бр.6/2
- Јасмина Бошевска – дипл.наставник, ул.„Со-
лунска“бр.17А
- Деанчо Јовановски – дипл.економист, ул.„Ин-
дустриска“бр.11
- Ирена Сталевска – дипл.правник, ул.„Даме 
Груев“бр.137д
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/45            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             

Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/44                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈП „Пазари“ Битола се 
назначуваат:
- Благица Талевска – дипл.економист, ул.„Сми-
левски Конгрес“бр.11/15
- Александар Настевски – магистер на правни 
науки, ул.„Тошо Даскало“бр.30/7
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/46               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на КЈП „Нискоградба“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на КЈП „Нискоградба“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/45                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на КЈП „Ниско-
градба“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во КЈП „Нискоградба“ 
Битола се назначуваат:
- Александра Гичевска – дипл.јавен админи-
стратор, ул.„Дебарска“бр.14
- Силвија Паспал Кајтез – дипл.инженер техно-
лог, ул.„Партизанска“бр.89/9 
- Ирена Вангеловска – магистер по економски 
науки, ул.„Цар Самоил“бр.77
- Горан Николовски – дипл.инженер технолог, 
ул.„Славко Лумбарко“бр.22
- Ангела Димовска – магистер по безбедност 
при работа, с.Логоварди
- Игор Дрангоски – магистер по економски 
науки, ул.„Бонде Скерлевски“бр.12/10
- Кристијан Здравковски – дипл.правник, ул.„-

Филип Втори Македонски“бр.98/11

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/47                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.             на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на КЈП „Нискоградба“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на КЈП „Нискоградба“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/46                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на КЈП „Ниско-
градба“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во КЈП „Нискоградба“ 
Битола се назначуваат:
- Христина Плушкоска – дипл.економист, ул.„-
Кристин Чулакоски “бр.84
- Марија Гацовска – дипл.правник, ул.„Карпо-
ш“бр.12/1/17
- Зоран Соклевски – магистер по сообраќајно 
инженерство, ул.„Прилепска“бр.60А/28
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/48             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/47                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 

Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈКП „Водовод“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈКП „Водовод“ Битола се 
назначуваат:
- Ицо Велјановски – дипл.економист, с.Добру-
шево, Могила
- Ана Петковска – дипл.економист, ул.„Бранко 
Радичевиќ“бр.10
- Стевче Богојовски – дипл.машински инженер, 
ул.„Јанко Палигора“бр.1/22
- Кристина Тодоровска – дипл.инженер по ком-
пјутерски науки, ул.„Довлеџик“бр.121 
- Дијана Јовановска – дипл.менаџер по осигу-
рување, ул.„Крушевска Република“бр.19/25
- Никола Гацоски – дипл.економист, ул.„Со-
лунска“бр.198/8
- Петар Брајановски – дипл.правник, ул.„Ле-
ринска“бр.7
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/49          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                          
Надзорен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/48                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈКП „Водо-
вод“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈКП „Водовод“ Битола се 
назначуваат:
- Димитар Аневски – д-р на економски науки, 
ул.„Стив Наумов“бр.192
- Кристина Бошевска – дипл.економист, ул.„-
Григор Прличев“бр.1/21
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/50            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈППЈЛП Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/49              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 
членови на Управен одбор на ЈППЈЛП 

Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈППЈЛП Битола
се назначуваат:
- Благоја Илиевски – дипл.економист, ул.„Бон-
де Скерлевски“бр.7
- Офелија Бејковска – дипл.медицинска сестра 
специјалист по интезивна нега, с.Крклино
- Елена Димовска – дипл.политиколог, ул.„Цве-

тан Димов“бр.94
- Владимир Крстевски – магистер по информа-
тика, ул.„Иљчо Стојановски“бр.54
- Татјана Василјевска – дипл.економист, ул.„-
Филип Втори Македонски“бр.27/21
- Марјан Чому - дипл.правник, ул.„Димо Хаџи 
Попов“бр.10
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/51            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈППЈЛП Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/50               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 

Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 
членови на Надзорен одбор на ЈППЈЛП 

Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈППЈЛП Битола
се назначуваат:
- Даниела Чешелкоска – дипл.економист, 
ул.„Тошо Даскало“бр.4А
- Иво Делиќ – магистер по правни науки, ул.„И-
гњат Атанасовски“бр.35-15
- Билјана Ристевска Стојчевска – дипл.јавен 
администратор, ул.„Мариово“бр.6
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/52         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/51               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈП „Комуналец“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП „Комуналец“ Битола
се назначуваат:
- Адријана Костовска – магистер по преработка 
на анимални производи, ул.„Крушевска Репу-
блика“бр.19/6
- Илија Илијевски – дипл.економист, ул.„Игњат 
Атанасовски“бр.51/12
- Љупчо Петровски – дипл.електро инженер, 
ул.„Карпош“бр.5/1/10
- Лидија Којдовска – дипл.економист, ул.„8-ми 
Септември“бр.10А, Горно Оризари
- Катица Поповска Андоновска - дипл.правник, 
ул.„Светозар Поповски“бр.67, с.Кравари
- Ирена Јовковска – дипл.сообраќајен инженер, 
ул.„Мара Јосифова“бр.4
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/53         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 

8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола

Се објавува Решението за назначување вршите-
ли на должност членови на                             Над-
зорен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/52              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈП „Комуна-
лец“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈП „Комуналец“ Битола се 
назначуваат:

-Љубомир Тошевски – дипл.економист, 
ул.„Јонче Мурџевски“бр.8
- Марија Наумовска – магистер на правни 
науки, ул.„Блаже Рогозинаро“бр.82 
- Александар Велјановски – дипл.машински 
инженер, ул.„Никола Ѓеоргиевски - 
Никлец“бр.43
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 

Битола“.
Бр 09-129/54          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈПЗУППИ Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/53                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на ЈПЗУППИ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈПЗУППИ Битола
се назначуваат:

- Златко Чукалев – дипл.машински инженер, 
ул.„Филип Втори Македонски“бр.64/31
- Владимир Костовски – дипл.сообраќаен 
инженер, ул.„Павел Шатев“бр.11/13
- Методија Нечаковски – дипл.сообраќаен 
инженер, ул.„Паца Ванчова“бр.39
- Јасмина Ристаноска – дипл.економист, 
ул.„Ванчо Јаневски“бр.68, Горно Оризари
- Александар Димитровски – дипл.инженер по 
безбедност за работа, ул.„Стрмашево“бр.2Е/2
- Вида Стојанова - дипл.правник, ул.„Лерин-
ска“бр.41/9
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/55   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈПЗУППИ Битола, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/54               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 

весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈПЗУППИ 
Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈПЗУППИ Битола а се 
назначуваат:

- Нина Котевска – дипл.правник, ул.„Љубој-
но“бр.53
- Александар Дамчевски – дипл.економист, 
ул.„Браќа Миладинови“бр.44
- Жарко Тодоровски – дипл.информатичар, 
с.Долно Оризари
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/56          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

 
Бр.08-1214/55                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
МЈП „Пелалинк“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во МЈП „Пелалинк“ Битола
се назначуваат:
- Горан Марковски – дипл. инженер по компју-
терски науки, с.Карамани
- Дејан Мијајлевски – дипл.економист, ул.„Па-
ца Ванчова“бр.20/2
- Тони Степановски – дипл.сообраќаен инже-
нер, ул.„Васил Брклевски“бр.23
- Снежана Трајковска – дипл.биолог ПМФ, 
ул.„Партизанска“бр.48/22 
- Сашо Илијовски – магистер по инженерство 
за заштита на животна средина, ул.„Младински 
Бригади“бр.5/5-8 
- Марија Богоев – дипл.економист, ул.„Лавчан-
ски пат“бр.13
-Габриела Николовска - дипл.правник, 
ул.„Трајче Магловски“бр.6
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/57           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на МЈП „Пелалинк“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/56                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на
МЈП „Пелалинк“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во МЈП „Пелалинк“ Битола а 
се назначуваат:

- Мирјана Митревска – дипл.електро инжинер, 
ул.„Ѓорги Наумов“бр.12

- Слободан Кезуновски – дипл.правник, 
ул.„Бул.АСНОМ“бр.172-2/5, Скопје
- Борче Наумовски – дипл.сообраќаен инженер, 
ул.„Филип Втори Македонски“бр.37/3-17
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/58             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/57              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП СИЗ„Жабени“ Битола
се назначуваат:
- Снежана Петковска – дипл. одделенски 
Наставник, ул.„Партизанска“бр.85-1/4
- Силвана Печалева – дипл.инженер по инду-
стриско инженерство и менаџмент, ул.„Мирче 
Ацев“бр.5
- Марјанче Ѓуровски – дипл.економист, ул.„-
Минела Бабуковски“бр.2/1-15
- Николче Јовковски – дипл.електро инженер, 
с.Бистрица
- Васко Стојановски – дипл.економист, ул.„Ни-
ко Фундали“бр.16А/17 
- Слободан Симоновски – магистер на правни 
науки, ул.„13-та“бр.21
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/59        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                            Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

 
Бр.08-1214/58                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на
ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈП СИЗ„Жабени“ Битола а 
се назначуваат:

- Флип Радивчев – дипл.менаџер по осигуру-
вање, ул.„Борис Бастеро“бр.12
- Лидија Богдановска – дипл.правник, ул.„Аб-
дул Ќерим Паша“бр.19
- Елена Станковска – магистер по економски 
науки, ул.„Арон Ароести“бр.68
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/60            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање и именување на членови во Управни-
от Одбор на ЈОУ Дом за стари лица „Сју 

Рајдер“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
и именување на членови во Управниот Одбор 
на ЈОУ Дом за стари лица „Сју Рајдер“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/59                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 183 од Законот за 
социјална заштита (,,Службен весник на РСМ“ 
бр.104/19), член 36 од Законот за локална само-
управа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на членови во 

Управниот Одбор на  ЈОУ Дом за стари 
лица „Сју Рајдер“Битола

 1. Од Управниот одбор на ЈОУ Дом за 
стари лица „Сју Рајдер“Битола, се разрешува-
ат:

- Маре Стојменова Мицевска и
- Гордана Костовска 

СЕ ИМЕНУВААТ: 

-Катерина Петровска - дипл.одделенски 
наставник, ул.„Наум Наумовски - Борче“бр.4
- Симона Цветановска – дипл.инженер техно-
лог, ул.„Крушевска Република“бр.19/71  

 2.  Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/61         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски  

 
   



 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за обезбедување 
надзор над работите за градежни работи за 
опремување на простор за воспоставување 

на услугата „Дневен центар за активно 
стареење на стари лица“

 Се објавува Одлуката за обезбедување 
надзор над работите за градежни работи за 
опремување на простор за воспоставување на 
услугата „Дневен центар за активно стареење 
на стари лица“, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/1                      ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр.5/02 и „Службен весник на РСМ“ бр.202/24) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(Службен гласник на Општината Битола 
бр.10/05, 17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

СТР.28-БРОЈ 17 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА

О Д Л У К А
за обезбедување надзор над работите за 

градежни работи за опремување на простор 
за воспоставување на услугата „Дневен 

центар за активно стареење на стари лица“

Член 1
          
 Со ова Одлука се обезбедува надзор над 
работите за градежни работи за опремување на 
простор за воспоставување на услугата 
„Дневен центар за активно стареење на стари 
лица“ во рамките на добиениот грант за проек-
тот за подобрување на социјалните услуги, од 
страна на Министерството за социјална поли-
тика, демографија и млади како дел од Третиот 
повик за развој на социјалните услуги и соглас-
но потпишаниот договор за грант за воспоста-
вување на социјални услуги помеѓу МСПДМ, 
ЦКРСМ - ОО Битола и Општина Битола, преку 
економски оператор избран во постапка за 
јавна набавка. Центарот е лоциран на улица 
Филип Втори Македонски бр.54 во Битола, во 
склоп на зградата на Општинската организа-
ција на Црвен крст Битола.

Член 2

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/3          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 
трајно  користење, одржување и управу-
вање на oбјектот „Пчеличка“ на Јавната 
општинска установа за деца – Детска гра-
динка „Мајски Цвет“ во  Општина Битола

 Се објавува за давање на трајно  кори-
стење, одржување и управување на oбјектот 
„Пчеличка“ на Јавната општинска установа за 
деца – Детска градинка „Мајски Цвет“ во  
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/2             ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член  36 став 1 точка 15  
од Законот за локална самоуправа ( „Службен 
весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 44 од 
Законот за користење и располагање со ствари-
те во општинска сопственост („Службен 
весник на РСМ“ бр.78/2015, 106/2015, 
153/2015, 190/2016, 21/2018, 101/2019, 
275/2019, 122/2021),  Советот на Општина 
Битола на  седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на трајно  користење, одржување 

и управување на oбјектот „Пчеличка“ на 
Јавната општинска установа за деца – 

Детска градинка „Мајски Цвет“ во  
Општина Битола

Член 1

 Со оваа одлука се уредува давањето на 
користење,одржување и управување на објек-
тот „Пчеличка“ на Јавната општинска установа 

ВТОРНИК, 02.12.2025

за деца - Детска градинка „Мајски Цвет“  
Битола, како и други прашања во врска со 
функционирањето на објектот ( во понатамош-
ниот текст „Пчеличка“)

Член 2

 Објектот „Пчеличка“  е изграден  со 
средства од Министерствотот за социјална 
политика, демографија и млади и Општина 
Битола а опремувањето со средства на Мини-
стерствотот за социјална политика, демогра-
фија и млади Скопје. 

Член 3

 Објектот „Пчеличка“  Битола, ќе го 
користи, одржува и управува Јавната општин-
ска установа за деца - Детска градинка „Мајски 
Цвет“ Битола.
Јавната општинска установа за деца - Детска 
градинка „Мајски Цвет“  Битола е должна при 
користењето, одржувањето и управувањето со 
објектот да постапува согласно законските про-
писи.
За предавањето на објектот и опремата во 
истиот на Јавната општинска установа за деца - 
Детска градинка „Мајски Цвет“,  Општина 
Битола, ќе се состави записник.

Член 4

 Јавната општинска установа за деца - 
Детска градинка „Мајски Цвет“ Битола, не  
може објектот да го дава под закуп и на кори-
стење на друго физичко или правно лице и да 
го става под хипотека.

Член 5

 Директорот на Јавната општинска уста-
нова за деца - Детска градинка „Мајски Цвет“  
Битола, се обврзува да ги преземе сите потреб-
ни активности согласно законските прописи со 
цел отпочнување со работа на објектот.

Член 6

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/4   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

трајно користење без надоместок на 
движни ствари  за потребите на Културен и 

информативен центар Битола

 Се објавува Одлуката за давање на 
трајно користење без надоместок на движни 
ствари  за потребите на Културен и информати-
вен центар Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/3             ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 5 и 
член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр. 
05/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 16 точка 5 и член 22 
точка 36 Статутот на Oпштината Битола 
(,,Службен гласник на Oпштината Битола“ бр. 
10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Одлу-
ката за примање на трајно користење на 
движни ствари на општина Битола за потреби-
те на Културен и информативен центар Битола 
(„Службен гласник на Општина Битола со 
бр.03/23 од 21.02.2023 година), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана ден 
27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на трајно користење без надоме-

сток на движни ствари  за потребите на 
Културен и информативен центар Битола

Член 1

 Со оваа Одлука Општина Битола ги 
дава на трајно користење без надоместок 
движни  ствари согласно спецификацијата во 
прилог набавени во проектот Smart4You2 на 
Културен и информативен центар Битола. 

Член 2

 Движните ствари предмет на оваа 
одлука, дефинирани во член 1 на истата, се 
даваат на трајно користење без надоместок од 
Општина Битола за потребите на Културен и 
информативен центар Битола.
 

  Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/5             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за определување 

на висината на благајничкиот максимум

 Се објавува Одлуката за определување 
на висината на благајничкиот максимум, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/4                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа (,,Сл.весник на 
РМ‘‘бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 

Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) и член 7а од Законот платен 
промет (,,Службен весник на РМ ‘‘32/1, 50/01, 
52/01, 37/02, 41/02, 61/02, 42/03 и 13/06), Сове-
тот на Општина Битола, на седницата одржана 
на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за определување на висината на благајнич-

киот максимум

Член 1

 Со  оваа  одлука се определува висината 
на благајничкиот максимум што може да се 
подигни и држи во готови пари .

Член  2

 Висината на благајничкиот максимум 
на готови пари кој може да се држи во благајна-
та изнесува 100.000,00 денари
Висината на благајничкиот максимум на 
готови пари-девизни средства кој може да се 
држи во касата изнесува до
          -3.000 евра од програма АО
          -3.000 евра од програма ЕО  
          -3.000 евра од програма ДО
Висината на бонови за гориво која може да се 
држи во благајна изнесува 200.000 денари.

Член 3

 Средствата од благајничкиот максимум 
може да се користат за плаќање на производи и 
услуги кои поединечно не може да бидат 
повеќе од 6.000 денари.

Член 4

 Условите и начинот на наплата  како и 
располагањето и плаќањето со пари ќе биде 
согласно Упатството донесено од страна на 
Министерот за финансии.

Член  5

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/6          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за продажба на 
недвижна ствар во сопственост на Општи-
на Битола со електронско јавно наддавање

 Се објавува Одлуката за продажба на 
недвижна ствар во сопственост на Општина 
Битола со електронско јавно наддавање, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/5                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
22, член 23, член 24, член 25, член 26, член 27, 
член 28, член 29 и член 67 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост (“Службен весник на Република 
Македонија” бр.78/15 и “Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.101/19 и 
275/19), член 22 став (1) точка 36 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Службен глас-
ник на Општина Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за продажба на недвижна ствар во сопстве-

ност на Општина Битола со                          
електронско јавно наддавање

Член 1
       
 Со оваа Одлука на Советот на Општина 
Битола се продава недвижна ствар сопственост 
на Општина Битола, запишана во ИЛ бр.92301 
за КО Битола 1/2, лоцирана на:
КП 17595/1, м.в.Хераклеа, бр. на згр.39, нам.на 
згр.А2,  влез 1, кат 1, нам.на пос.дел од згр.ДП, 
со повр. од 633 м2
   КП 17595/1, м.в.Хераклеа, бр. на згр.39, 
нам.на згр.А2,  влез 1, кат ПР, нам.на пос.дел од 
згр.ДП, со повр. од 582 м2
       Почетната цена на недвижноста при про-
дажбата ќе биде проценета согласно со Мето-
дологијата за процена на пазарна вредност на 
недвижен имот донесена врз основа на Законот 
за процена. 

Член 2

 Се задолжува новиот сопственик да го 
реконструира постоечкиот објект во рок од 2 
години согласно со намената по важечкиот 
детален урбанистички план во моментот на 
продажба.
       Доколку во рок од 2 години новиот сопстве-
ник не ја заврши реконструкцијата, да му се 
раскине договорот и недвижниот имот-објект 
со еднострана изјава дадена од градоначалник 
да премине во сопственост на општина Битола.

Член 3
       Се овластува градоначалникот на Општина 
Битола да склучи договор со кој подетално ќе 
се регулира начинот на продажба на објектот 
од член 1 на оваа Одлука.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/7              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 

гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

деловен простор на 8 (осум) години во закуп 
со ЕЈН во објект сопственост на Општина 

Битола во с.Цапари

 Се објавува Одлуката за давање на дело-
вен простор на 8 (осум) години во закуп со ЕЈН 
во објект сопственост на Општина Битола во 
с.Цапари, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/6                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
36, 37, 38 и член 39 од Законот за користење и 
располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр.78/15, 106/15, 153/15 190/16, 21/18 и „Служ-
бен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.101/19, 275/19 и 122/21), член 22 став (1) 
точка 36 и член 70 од Статутот на Општина 
Битола („Службен гласник на Општина 
Битола“ бр.10/15, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општина Битола на седница-
та одржана на ден 27.11 2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на деловен простор на 8 (осум) 
години во закуп со ЕЈН во објект сопстве-

ност на Општина Битола во с.Цапари

Член 1

 Со оваа Одлука, Општина Битола дава 
деловен простор на 8 (осум) години во закуп со 
ЕЈН што се наоѓа во објект во с.Цапари, запи-
шан во Имотен лист бр.2248 за КО Цапари и 
лоциран на КП бр.2251, со вкупна површина од 
78 м2 во сопственост на Општина Битола.

Член 2

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола со најповолниот наддавач да 
склучи договор со кој ќе се регулираат правата 
и обврските на страните на договорот во однос 
на користењето на деловниот простор во објек-
тот во с.Цапари, сопственост  на Општина 
Битола.

Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/8              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање во 
закуп со надоместок на недвижни ствари                               
за период од 4 (четири) години во сопстве-

ност на Општина Битола со                                      
електронско јавно наддавање

 Се објавува Одлуката за давање во закуп 
со надоместок на недвижни ствари за период 
од 4 (четири) години во сопственост на Општи-
на Битола со електронско јавно наддавање, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/7                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
36, член 37, член 38 и член 67 од Законот за 
користење и располагање со стварите во 

државна сопственост и со стварите во општин-
ска сопственост (“Службен весник на Републи-
ка Македонија” бр.78/15 и “Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.101/19 и 
275/19), член 22 став (1) точка 36 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Службен глас-
ник на Општина Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе 

О Д Л У К А
за давање во закуп со надоместок на 

недвижни ствари за период од 4 (четири) 
години во сопственост на Општина Битола 

со електронско јавно наддавање

Член 1

 Со оваа Одлука на Советот на Општина 
Битола се даваат во закуп:
- Киоск бр.1 со површина од 9,4 м2 прибележан 
на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.2 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.3 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.4 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.5 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.6 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.7 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.8 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.9 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.10 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.11 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.12 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.13 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.14 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.15 со површина од 14,44 м2 прибе-

лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.16 со површина од 28,88 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола

       Надоместокот за закупнина на недвижните 
ствари што се даваат во закуп изнесува 0,5% од 
проценетата вредност на недвижната ствар и 
истата претставува почетна цена во постапката 
за електронско јавно наддавање.

Член 2

 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на користење на 
објектите од член 1 на оваа Одлука.

Член 3
Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/9            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски  

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за пренесување 
на правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 

ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Одлуката за пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 
ЈППЈЛП Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/8            ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа член 38 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 20/19 и 
5/21) и член 41, 42 и член 45 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост („Службен весник на РМ“ 
бр.78/15 и „Службен весник на РСМ“ бр.101/19 
и 275/19), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за пренесување на правото на сопственост 
на движна ствар патничко моторно возило 

без надоместок на ЈППЈЛП Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило сопственост на 
Општина Битола без надоместок на ЈППЈЛП 
Битола, и тоа следниво патничко моторно 
возило :
1. Патничко моторно возило
Марка : ЦИТРОЕН Ц4 1.6
Број на шасија : VF7NC5FS0BY554655
Боја : Црвена/77
Силина на мотор : 88 KW 
Рег. бр. : БТ 010 ДР
Год, на производство : 2011

Член 2

 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на пренесување 
на правото на сопственост од член 1 на оваа 
Одлука.

 Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/10        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.            на Советот  на Општина 
Б и т о л а                           Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за пренесување 
на правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 

ЈП „Комуналец“ Битола

 Се објавува Одлуката за пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на ЈП 
„Комуналец“ Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/9                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 38 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 20/19 и 
5/21), член 41, 42 и член 45 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост („Службен весник на РМ“ 
бр.78/15 и „Службен весник на РСМ“ бр.101/19 
и 275/19), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за пренесување на правото на сопственост 
на движна ствар патничко моторно возило 
без надоместок на ЈП „Комуналец“ Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар  пат-
ничко моторно возило  сопственост на Општи-
на Битола без надоместок на ЈП „Комуналец“ 

Битола, и тоа следниво патничко моторно 
возило :
1 Патничко моторно возило
Марка : ЦИТРОЕН Ц4 1.6
Број на шасија : VF7NC5FS0BY554657
Боја : Црна/20
Силина на мотор : 88 KW
Рег бр. : БТ 011 ДР
Год. на производство : 2011

Член 2
 
 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на пренесување 
на правото на сопственост од член 1 на оваа 
Одлука.
      

Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/11             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 
донација во вид на добро на Доброволно 

противпожарно друштво Архангел Битола

 Се објавува Одлуката за давање на дона-
ција во вид на добро на Доброволно противпо-
жарно друштво Архангел Битола, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/10                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), а во врска со член 10 став 1 
алинеја 2 од Законот за донација и за спонзор-
ства во јавните дејности („Службен весник на 
РМ“ бр.47/2006, 86/2008, 51/2011, 28/2014 и 
153/2015), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за давање на донација во вид на добро на 

Доброволно противпожарно друштво                
Архангел Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава донација во вид 
на добра на Доброволно противпожарно 
друштво Архангел Битола (во понатамошниот 
текст: примател на донацијата), и тоа следново 
моторно возило сопственост на Општина 
Битола:

1.Патничко моторно возило 
Марка : LADA NIVA 1.7 TNG
Рег. бр. : БТ 710 ЦБ
Година на производство : 2000
Тежина : 1010

Член 2

 Се обврзува примателот на донацијата 
да го репарира донираното возило и истото 
употребливо да го стави во функција на проти-
впожарна заштита.

Член 3

 Доброто определено во член 1 не смее 
да се отуѓува на трето лице, а доколку престане 
потребата од истото, примателот да го врати во 
сопственост на Општина Битола.
       

Член 4

 Се овластува Градоначалникот на 

Општина Битола да склучи договор со Добро-
волното противпожарно друѓтво Архангел за 
донацијата која што е предмет на оваа одлука.    

Член 5
Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/12   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 

донација на садови за собирање на отпад од 
Министерството за животна средина и 

просторно планирање на РСМ

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација на садови за собирање на отпад од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ, донесена на седни-
цата на Советот на Општината Битола одржана 
на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/11              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024), член 7 и член 10 
став 1 алинеја 2 од Законот за донации и спон-
зорства во јавните дејности (,,Службен весник 
на РМ“ бр.47/06...153/15) и член 70 од Статутот 
на Општина Битола (,,Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14, 20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржанa на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за примање на донација на садови за соби-

рање на отпад од Министерството за живот-
на средина и просторно планирање на РСМ

Член 1

 Со оваа Одлука, Општина Битола во 
својство на примател на донација ја прима 
донацијата од Министерството за животна 
средина и просторно планирање на РСМ од 
10.500 канти за собирање на отпад со специфи-
кации:
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л жолта 5250 парчиња 
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л зелена 5250 парчиња
Заедно со кантите, ЈП Комуналец во својство 
на примател на донација ја прима и дополни-
телната опрема која се состои од:
- Осовина за тркала:  9.262 парчиња
- Тркала за канти: 27.795 парчиња
                                                                           

Член 2 

 Донацијата во вид на добра се однесува 
на предметот на донација наведен во член 1 од 
оваа Одлука согласно спроведена постапка од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ од Проект EBRD 
Project Solid Waste Project No 5228 ECEPP 
ID:32091357 и Договор за реализација на Про-
ектот: Набавка на опрема за собирање на отпад 
и трансфер станици во ПЈЗ регион ЛОТ1: 
Набавка на канти и контејнери/ Supply of 
Equiyment for waste collection and transfer 
station in PSW Region -Lot 1 Supply of 
bins/containers со бр. на Договор: арх.бр. 
02-3245/1 од 29.07.2025год и арх.бр.03-315/1 од 
29.07.2025год 
 Точната вредност на донацијата за опре-
мата за собирање на отпад согласно Договорот 
за Лот 1 потпишан помеѓу Министерството за 
животна средина и просторно планирање и 
Симпекс Битола за 18 општини во Пелагони-
скиот и Југозападниот регион е во висина од 
2.329.838,00 евра.

Член 3

 Донацијата не создава директна корист 

за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 4

 Се овластува  Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со давате-
лот на донацијата со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на користење на донацијата.
 

Член 5

Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/13             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

донација во вид на добра на                                               
ЈП Комуналец Битола 

 Се објавува Одлуката за давање на дона-
ција во вид на добра на ЈП Комуналец Битола, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/12                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен  
весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 став 1 алинеја 36 од 
Статутот на Општина Битола („Службен глас-
ник на Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) а во врска со член 6 став 1 и 
член 10 став 1 алинеја 2 од Законот за донации 

и спонзорства во јавните дејности („Службен  
весник на РМ” бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 
153/15), Советот на Општина Битола на седни-
цата одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на донација во вид на добра на 

ЈП Комуналец Битола 

Член 1

 Со оваа Одлука се дава донација во вид 
на добра –опрема за собирање на отпад- набав-
ка на канти и контејнери на ЈП Комуналец 
Битола во својство на примател на донација и 
тоа 10 500 канти за собирање на отпад со спец-
ификации:
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л жолта 5250 парчиња 
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л зелена 5250парчиња
Заедно со кантите, ЈП Комуналец во својство 
на примател на донација ја прима и дополни-
телната опрема која се состои од:
- Осовина за тркала:  9.262 парчиња
- Тркала за канти: 27.795 парчиња

Член 2

 Донацијата во вид на добра се однесува 
на предметот на донација наведен во член 1 од 
оваа Одлука согласно спроведена постапка од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ од Проект EBRD 
Project Solid Waste Project No 5228 ECEPP 
ID:32091357 и Договор за реализација на Про-
ектот: Набавка на опрема за собирање на отпад 
и трансфер станици во ПЈЗ регион ЛОТ1: 
Набавка на канти и контејнери/ Supply of 
Equiyment for waste collection and transfer 
station in PSW Region -Lot 1 Supply of 
bins/containers со бр. на Договор: арх.бр. 
02-3245/1 од 29.07.2025год и арх.бр.03-315/1 од 
29.07.2025год 
 Точната вредност на донацијата за опре-
мата за собирање на отпад согласно Договорот 
за Лот 1 потпишан помеѓу Министерството за 
животна средина и просторно планирање и 
Симпекс Битола за 18 општини во Пелагони-
скиот и Југозападниот регион е во висина од 
2.329.838,00 евра.

Член 3

 Се овластува Градоначалникот  на 
Општина Битола да склучи договор со ЈП 
Комуналец Битола за донацијата која што е 
предмет на оваа одлука.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/14   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 
донација за изработка на Основен Инфра-

структурен Проект

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација за изработка на Основен Инфраструк-
турен Проект, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/13         ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и 36  став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа („Служ-
бен весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024), член 7 од Законот за 
донации и спонзорства во јавните дејности 
(„Службен весник на РМ“ бр. 47/06....153/15) и 
член 70 од Статутот на Општина Битола 
(Службен гласник на Општината Битола 
бр.10/05,  17/08,  08/19,  14/20,  19/20 и 5/21), 
Советот на Општина Битола на седницата 
одржана на ден 27.11.2025 година, донесе
                                                                   

О Д Л У К А
за примање на донација за изработка на 

Основен Инфраструктурен Проект

Член 1

 Со Оваа одлука Општина Битола во 
својство на примател ја прима донацијата од 
странa на ЛИДЛ Северна Македонија ДООЕЛ 
Скопје во форма на добра и услуги – Основен 
Инфраструктурен Проект за Новопредвидена 
улица за пристап до Маркет Лидл Ф120, на 
локација на Хотел КЕОПС, со намера да изра-
боти проектно-техничка доментација за повр-
шина од 5.290 м2..Вредноста на донацијата, во 
зависност од детално специфицирана понуда, 
ќе изнесува околу 767,050.00 денари без ДДВ.

Член 2

 Донацијата не создава директна корист 
за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 3

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи Договор со давате-
лот на донацијата со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на користење на донацијата.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/15    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.            на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката со која се овла-

стува Градоначалникот на Општина 
Битола за склучување на договор со Нацио-

налната мрежа против семејно и родово 
базирано насилство врз жените и децата

 Се објавува Одлуката со која се овласту-
ва Градоначалникот на Општина Битола за 
склучување на договор со Националната мрежа 
против семејно и родово базирано насилство 
врз жените и децата, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/14              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 а 
во врска со член 22 став 1 алинеја 7 од Законот 
за локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" бр.5/02 и „Службен весник на РСМ” 
бр.202/24), Советот на општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
со која се овластува Градоначалникот на 

Општина Битола за склучување на договор                
со Националната мрежа против семејно и 

родово базирано насилство                                         
врз жените и децата

Член 1

 Со оваа Одлука, се продолжува важно-
ста на Одлуката за сопствено учество на 
Општина Битола во реализација на проектот 
„Воспоставување на советодавен регионален 
центар за помош и поддршка на жртви на 
родово базирано и семејно насилство” 
бр.09-183/15 од 09.11.2022 година.
Општина Битола учествува со сопствени сред-
ства во реализација на проектот "Воспоставу-
вање на Советодавен регионален центар за 
помош и поддршка на жртви на родово базира-
но и семејно насилство".

Член 2
  
 Вкупната вредност на Проектот е 
1.000.000,00 денари. 

Член 3

 Временската важност на договорот се 
воспоставува за период од 3 (три) години и тоа 
за 2026, 2027 и 2028 година.

Член 4

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со насил-
ство Националната мрежа против семејно и 
родово базирано насилство врз жените и 
децата со кој подетално ќе се уредат меѓусеб-
ните права и обврски.

Член 5

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/16             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за формирање 

на Штаб за заштита и спасување на                     
Општина Битола

 Се објавува Одлуката за формирање на 
Штаб за заштита и спасување на Општина 
Битола, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/15                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 94 став 4 и член 110 
став 2 од Законот за заштита и спасување 
(,,Службен весник на РМ“ бр.36/04...106/16 и 
„Службен весник на РСМ“бр.83/2018, 
215/2021 и 124/2025), член 10 од Уредбата за 
видот, големината и организирањето на силите 
за заштита и спасување (,,Службен весник на 
РМ“ бр.12/06) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола (,,Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на седни-
цата одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за формирање на Штаб за заштита и спасу-

вање на Општина Битола

Член 1

 Се формира Штаб за заштита и спасу-
вање на Општина Битола во состав:
 1.Тони Коњановски - Командант на 
штабот
 2.Борче Димитровски - Началник на 
штабот
 3.Директор на ЈКП Водовод Битола - 
помошник на началникот на штабот за опера-
тивни работи
 4. Директор на ЈЗУ Клиничка Болница 
Битола - помошник на началникот на штабот за 
прва медицинска помош
 5. Командир на ТППЕ Битола - помош-
ник на Началникот на штабот за заштита и 
спасување од пожари
 6. Претседател на Црвен крст Битола - 
помошник на началникот на штабот за згрижу-
вање и евакуација
 7. Директор на ЈП Стрежево - помошник 
на началникот на штабот за заштита и спасу-
вање од поплави
 
Се формира помошен персонал во состав: 
 1. Тони Маурдевски – извршител (адми-
нистратор)
 2. Стефанија Боцевска – извршител 
(администратор)
 3. Димитар Сталевски – извршител 

(курир-возач)
 4. Александар Ничков – извршител 
(курир-возач)
 

Член 2

 Штабот за заштита и спасување има 
задача да раководи со акциите за заштита и 
спасување и со единиците за заштита и спасу-
вање што ги формира општина Битола во 
случај на елементарни непогоди и во војна.

Член 3

 Со влегување во сила на оваа Одлука 
престанува да важи Одлуката бр.09-145/23 
донесена од 01.12.2021 година од Советот на 
Општина Битола.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/17             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Програмата за измена и 
дополнување на Програмата на финанси-
рање и изработка на Урбанистички плано-

ви на подрачјето на Општина Битола за 
2025 година

 Се објавува Програмата за измена и 
дополнување на Програмата на финансирање и 
изработка на Урбанистички планови на под-
рачјето на Општина Битола за 2025 година, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/16                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 39 и 40 од Законот за 
урбанистичко планирање (,, Службен весник 
на РСМ’’ бр. 32/20, 111/23, 171/24, 224/24 и 
40/25), член 22, став 1 точка 1 и член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа (,, 
Службен весник на Р.М.’’ бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општина Битола (,, Службен гласник 
на Општина Битола’’бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

П Р О Г Р А М А
за измена и дополнување на Програмата на 
финансирање и изработка на Урбанистички 
планови на подрачјето на Општина Битола 

за 2025 година

 1.Во Програмата на финансирање на 
изработка на Урбанистички планови на 
подрачјето на Општина Битола за 2025 година 
се врши измена и дополнување и тоа: 
Во точка 2, се додаваат нови точки:

2.23 - ДУП за Стрчин Блок 6, Општина Битола
2.24 - ДУП за МЗ Даме Груев Блок 18.1 (измени 
и дополнувања), Општина Битола
2.25 - ДУП за Индустриска Зона Квасара, 
Шеќерана и Пивара, Општина Битола

Во точка 3, се додава нова точка:
3.5 - Урбанистички план вон населено место за 
викенд населба на КП 98, КП 99, КП 101, КП 
106 и КП 107 КО Дихово – вон град, Општина 
Битола 

Во точка 7, се додава нова точка:
7.8 - УП со план за парцелација за спојување на 
ГП од УПВНМ за Индустриска зона Жабени, 
на КП 87/6, КП 87/7, КП 87/8, КП 87/15 и КП 
87/16, КО Породин, Општина Битола 

 2.Програмата влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/18   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Годишниот план за вработу-
вање во ЈОУДГ„Естреја Овадија Мара“Би-

тола за 2026 година                               

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Годишниот план за вработување 
во ЈОУДГ„Естреја Овадија Мара“Битола за 
2026 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/17                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа член 116 став 1 алинеја 11 од 
Законот за заштита на децата (,,Службен 
весник на РМ“бр.23/13...198/18 и „Службен 
весник на РСМ“бр.104/19...132/2025) и член 70 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е    
за давање согласност на Годишниот план за 

вработување во ЈОУДГ„Естреја Овадија 
Мара“Битола за 2026 година                               

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годиш-
ниот план за вработување во ЈОУДГ„Естреја 
Овадија Мара“Битола за 2026 година, 
Бр.01-174/1 од 01.08.2025 година.                                   

 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/19   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на КЈП „Нискоградба” 

Битола бр.01-946/1 од 06.12.2018 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на КЈП „Нискоградба“Битола 
бр.01-946/1 од 06.12.2018 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/18                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
КЈП „Нискоградба” Битола бр.01-946/1 од 

06.12.2018 година 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 

КЈП „Нискоградба“Битола бр.01-946/1 од 
06.12.2018 година, бр.02-1260/4 од 17.11.2025 
година.

2. Решението влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/20   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП СИЗ„Жабени“-

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП СИЗ„Жабени“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/19               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола, бр.52/25 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/21   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП „Комуналец“Би-

тола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП „Комуналец“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/20                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП „Комуналец“Битола 

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП „Комуналец“Битола, бр.02-541/3 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/22             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈКП „Водовод“

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈКП „Водовод“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/21                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈКП „Водовод“Битола 

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈКП „Водовод“Битола, бр.02-732/2 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/23             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на МЈП „Пелалинк“-

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на МЈП „Пелалинк“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/22                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
МЈП „Пелалинк“Битола

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
МЈП „Пелалинк“Битола, бр.02-117/4 од 
17.11.2025 година.

 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/24             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП за урбанистичко 

планирање, проектирање и инженеринг 
Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП за урбанистичко плани-
рање, проектирање и инженеринг Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/23               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП за урбанистичко планирање, проекти-

рање и инженеринг Битола

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за 
измена и дополнување на Статутот на 
ЈП за урбанистичко планирање, проектирање и 
инженеринг Битола, бр.02-77/2 од 17.11.2025 
година.

2. Решението влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/25              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 

8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП „Пазари“Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП „Пазари“Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/24               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП „Пазари“Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП „Пазари“Битола, бр.02-210/3 од 18.11.2025 
година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/26             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈППЈЛП“Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈППЈЛП“Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/25              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈППЈЛП“Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈППЈЛП“Битола, бр.02-253/3 од 17.11.2025 
година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/27          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање и именување на член во 
Училишен одбор на

ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
и именување на член во Училишен одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/26                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 106 став 2 од Зако-
нот за основното образование (,,Службен 
весник на РМ“ бр.161/19 и 229/20) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола, на седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на член во 
Училишен одбор на ООУ„Тодор Ангелев-

ски“ Битола

 1. Од член во Училишен одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола
, се разрешува: 
- Васко Костески, 

 А се именува – Јованка Вељановска, 
ул.„Смилево“бр.59, Битола, дипл.наставник

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/28            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на ЈП„Пазари“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП 
„Пазари” Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/27                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈП„Пазари“Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Мирјана Митревска,
-Марина Костовска,

- Александар Настевски,
- Марјан Чому и 
- Владимир Крстевски
 од Управниот одбор на ЈП „Пазари“Би-
тола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/29           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈП„Пазари“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП„Паза-
ри“Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/28                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП„Пазари“Битола
1
 СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Стојан Христовски и
-Александар Дамчевски 

 од Надзорниот одбор на ЈП„Пазари“Би-
тола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/30            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од  
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Управниот одбор на 
КЈП„Нискоградба“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на КЈП „Ни-
скоградба” Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/29                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  КЈП„Нискоградба“Битола

 3.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

-Игор Дрангоски,
-Борче Домазетовски,
-Силвија Паспал Кајтез,
-Иванчо Ѓорѓијовски и 
-Марија Тренкоска Димитриевска

 од Управниот одбор на КЈП „Нискоград-
ба“Битола
 
 4.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/31              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во  Надзорниот одбор на 
КЈП„Нискоградба“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на КЈП„Ни-
скоградба“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/30                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  КЈП„Нискоградба“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Стојан Христовски 
-Мартина Мишевски,
-Георгина Ружин, 
-Јасмина Ристаноска и
-Александар Петровски 

 од Надзорниот одбор на КЈП„Ниско-
градба“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/32             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Управниот одбор на  
ЈКП„Водовод“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈКП„Во-

довод“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/31                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈКП„Водовод“Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Елена Дамчевска,
- Слободан Симоновски,
- Снежана Трајковска,
- Виктор Чурлиновски,
- Наталија Илиевска,
- Дарко Спировски,
- Флип Радивчев и
- Ицо Велјановски,

 од Управниот одбор на ЈКП„Водовод“-
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/33                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 

Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈКП„Водовод“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈКП„Во-
довод“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/32                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈКП„Водовод“Битола

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Димитар Аневски,
- Дејан Јовановски,
- Александар Споа и
- Јулија Дамчевска
од Надзорниот одбор на ЈКП„Водовод“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/34              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на  ЈППЈЛП Битола

Се објавува Решението за разрешување на 
членовите во Управниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/33                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.    на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈППЈЛП Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
- Маја Петровска,
- Ирена Вангеловска,
- Пеце Ѓелевски,
- Благој Нечаковски и 
- Јулијана Кечевска
од Управниот одбор на ЈППЈЛП Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/35              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/34                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на ЈППЈЛП Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Даниела Петкоска,
- Благојче Ѓоршевски,
- Билјана Ристевска Стојчевска и
- Александар Велјановски

 од Надзорниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/36            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за
разрешување на членовите во                                                                       

Управниот одбор на  ЈП „Комуналец“Бито-
ла

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП „Кому-
налец“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/35                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈП „Комуналец“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Катерина Секулоска,
- Катица Поповска-Андоновска,
- Мима Ефтимовска,
- Петар Брајановски
- Ирена Јовковска и 
- Никола Крстаноски
 од Управниот одбор на ЈП „Комуналец“-
Битола
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/37                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Надзорниот одбор на 

ЈП „Комуналец“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП „Ко-
муналец“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/36                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП „Комуналец“Битола
  
 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

-Лидија Којдовска,
-Љубомир Тошески и
-Елица Цветковска 

 од Надзорниот одбор на ЈП „Комуна-
лец“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/38             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.
 

Бр.08-1214/37            ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а        Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Владимир Стефановски,
- Оливера Тодоровска,
- Велимир Костовски,
- Борче Наумовски и 
- Марија Ѓелевска
 од Управниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/39            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈПЗУП-
ПИ Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/38               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Кристина Димитријовска,
- Дарко Петковски и
- Стевче Шкрековски 
 од Надзорниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/40   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членот во                                                         
Управниот одбор на 

МЈП „Пелалинк“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на МЈП „Пе-
лалинк“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/39                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членот во Управниот 

одбор на  МЈП „Пелалинк“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВА лицето 
-Љупчо Ивановски
 од Управниот одбор на МЈП „Пела-
линк“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/41            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
МЈП „Пелалинк“Битола

Бр.08-1214/40                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  МЈП „Пелалинк“Битола
 
 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Катица Поповска Андоновска,
- Александар Ноневски и
- Татјана Трајчевска 
 од Надзорниот одбор на МЈП „Пела-
линк“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/42              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во  Управниот одбор на  
ЈП СИЗ„Жабени“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП СИЗ„-
Жабени“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/41                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на ЈП СИЗ„Жабени“Битола

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Верче Бошовска,
- Вида Стојанова,
- Горан Ѓурчиновски,
- Николче Јовковски,
- Игор Мурговски и
- Зоран Бабинкостов

 од Управниот одбор на ЈП СИЗ„Жабе-
ни“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/43            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП СИЗ„-
Жабени“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/42               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП СИЗ„Жабени“Битола

  1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Љубчо Петровски,
- Лидија Богдановска
- Мирјана Т.Христовска и
- Весна Лозановска 
 од Надзорниот одбор на ЈП СИЗ„Жабе-
ни“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/44   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Пазари“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Пазари“ Битола, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/43                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 

14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на ЈП „Пазари“ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП „Пазари“ Битола се 
назначуваат:
- Ленче Волчевска – дипл.машински инженер, 
ул.„Раштанска“бр.8 Горно Оризари
- Мартина Мишевски – дипл.менаџер во био-
техника, с.Цапари 
- Наталија Кајчевска – магистер по општо 
машинство, ул.„Бул.1-ви Мај“бр.28 
- Бранка Стојаноски – дипл.економист, ул.„-
Бонде Скерлевски“бр.6/2
- Јасмина Бошевска – дипл.наставник, ул.„Со-
лунска“бр.17А
- Деанчо Јовановски – дипл.економист, ул.„Ин-
дустриска“бр.11
- Ирена Сталевска – дипл.правник, ул.„Даме 
Груев“бр.137д
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/45            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             

Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/44                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈП „Пазари“ Битола се 
назначуваат:
- Благица Талевска – дипл.економист, ул.„Сми-
левски Конгрес“бр.11/15
- Александар Настевски – магистер на правни 
науки, ул.„Тошо Даскало“бр.30/7
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/46               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на КЈП „Нискоградба“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на КЈП „Нискоградба“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/45                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на КЈП „Ниско-
градба“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во КЈП „Нискоградба“ 
Битола се назначуваат:
- Александра Гичевска – дипл.јавен админи-
стратор, ул.„Дебарска“бр.14
- Силвија Паспал Кајтез – дипл.инженер техно-
лог, ул.„Партизанска“бр.89/9 
- Ирена Вангеловска – магистер по економски 
науки, ул.„Цар Самоил“бр.77
- Горан Николовски – дипл.инженер технолог, 
ул.„Славко Лумбарко“бр.22
- Ангела Димовска – магистер по безбедност 
при работа, с.Логоварди
- Игор Дрангоски – магистер по економски 
науки, ул.„Бонде Скерлевски“бр.12/10
- Кристијан Здравковски – дипл.правник, ул.„-

Филип Втори Македонски“бр.98/11

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/47                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.             на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на КЈП „Нискоградба“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на КЈП „Нискоградба“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/46                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на КЈП „Ниско-
градба“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во КЈП „Нискоградба“ 
Битола се назначуваат:
- Христина Плушкоска – дипл.економист, ул.„-
Кристин Чулакоски “бр.84
- Марија Гацовска – дипл.правник, ул.„Карпо-
ш“бр.12/1/17
- Зоран Соклевски – магистер по сообраќајно 
инженерство, ул.„Прилепска“бр.60А/28
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/48             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/47                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 

Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈКП „Водовод“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈКП „Водовод“ Битола се 
назначуваат:
- Ицо Велјановски – дипл.економист, с.Добру-
шево, Могила
- Ана Петковска – дипл.економист, ул.„Бранко 
Радичевиќ“бр.10
- Стевче Богојовски – дипл.машински инженер, 
ул.„Јанко Палигора“бр.1/22
- Кристина Тодоровска – дипл.инженер по ком-
пјутерски науки, ул.„Довлеџик“бр.121 
- Дијана Јовановска – дипл.менаџер по осигу-
рување, ул.„Крушевска Република“бр.19/25
- Никола Гацоски – дипл.економист, ул.„Со-
лунска“бр.198/8
- Петар Брајановски – дипл.правник, ул.„Ле-
ринска“бр.7
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/49          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                          
Надзорен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/48                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈКП „Водо-
вод“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈКП „Водовод“ Битола се 
назначуваат:
- Димитар Аневски – д-р на економски науки, 
ул.„Стив Наумов“бр.192
- Кристина Бошевска – дипл.економист, ул.„-
Григор Прличев“бр.1/21
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/50            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈППЈЛП Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/49              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 
членови на Управен одбор на ЈППЈЛП 

Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈППЈЛП Битола
се назначуваат:
- Благоја Илиевски – дипл.економист, ул.„Бон-
де Скерлевски“бр.7
- Офелија Бејковска – дипл.медицинска сестра 
специјалист по интезивна нега, с.Крклино
- Елена Димовска – дипл.политиколог, ул.„Цве-

тан Димов“бр.94
- Владимир Крстевски – магистер по информа-
тика, ул.„Иљчо Стојановски“бр.54
- Татјана Василјевска – дипл.економист, ул.„-
Филип Втори Македонски“бр.27/21
- Марјан Чому - дипл.правник, ул.„Димо Хаџи 
Попов“бр.10
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/51            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈППЈЛП Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/50               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 

Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 
членови на Надзорен одбор на ЈППЈЛП 

Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈППЈЛП Битола
се назначуваат:
- Даниела Чешелкоска – дипл.економист, 
ул.„Тошо Даскало“бр.4А
- Иво Делиќ – магистер по правни науки, ул.„И-
гњат Атанасовски“бр.35-15
- Билјана Ристевска Стојчевска – дипл.јавен 
администратор, ул.„Мариово“бр.6
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/52         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/51               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈП „Комуналец“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП „Комуналец“ Битола
се назначуваат:
- Адријана Костовска – магистер по преработка 
на анимални производи, ул.„Крушевска Репу-
блика“бр.19/6
- Илија Илијевски – дипл.економист, ул.„Игњат 
Атанасовски“бр.51/12
- Љупчо Петровски – дипл.електро инженер, 
ул.„Карпош“бр.5/1/10
- Лидија Којдовска – дипл.економист, ул.„8-ми 
Септември“бр.10А, Горно Оризари
- Катица Поповска Андоновска - дипл.правник, 
ул.„Светозар Поповски“бр.67, с.Кравари
- Ирена Јовковска – дипл.сообраќајен инженер, 
ул.„Мара Јосифова“бр.4
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/53         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 

8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола

Се објавува Решението за назначување вршите-
ли на должност членови на                             Над-
зорен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/52              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈП „Комуна-
лец“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈП „Комуналец“ Битола се 
назначуваат:

-Љубомир Тошевски – дипл.економист, 
ул.„Јонче Мурџевски“бр.8
- Марија Наумовска – магистер на правни 
науки, ул.„Блаже Рогозинаро“бр.82 
- Александар Велјановски – дипл.машински 
инженер, ул.„Никола Ѓеоргиевски - 
Никлец“бр.43
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 

Битола“.
Бр 09-129/54          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈПЗУППИ Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/53                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на ЈПЗУППИ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈПЗУППИ Битола
се назначуваат:

- Златко Чукалев – дипл.машински инженер, 
ул.„Филип Втори Македонски“бр.64/31
- Владимир Костовски – дипл.сообраќаен 
инженер, ул.„Павел Шатев“бр.11/13
- Методија Нечаковски – дипл.сообраќаен 
инженер, ул.„Паца Ванчова“бр.39
- Јасмина Ристаноска – дипл.економист, 
ул.„Ванчо Јаневски“бр.68, Горно Оризари
- Александар Димитровски – дипл.инженер по 
безбедност за работа, ул.„Стрмашево“бр.2Е/2
- Вида Стојанова - дипл.правник, ул.„Лерин-
ска“бр.41/9
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/55   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈПЗУППИ Битола, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/54               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 

весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈПЗУППИ 
Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈПЗУППИ Битола а се 
назначуваат:

- Нина Котевска – дипл.правник, ул.„Љубој-
но“бр.53
- Александар Дамчевски – дипл.економист, 
ул.„Браќа Миладинови“бр.44
- Жарко Тодоровски – дипл.информатичар, 
с.Долно Оризари
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/56          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

 
Бр.08-1214/55                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
МЈП „Пелалинк“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во МЈП „Пелалинк“ Битола
се назначуваат:
- Горан Марковски – дипл. инженер по компју-
терски науки, с.Карамани
- Дејан Мијајлевски – дипл.економист, ул.„Па-
ца Ванчова“бр.20/2
- Тони Степановски – дипл.сообраќаен инже-
нер, ул.„Васил Брклевски“бр.23
- Снежана Трајковска – дипл.биолог ПМФ, 
ул.„Партизанска“бр.48/22 
- Сашо Илијовски – магистер по инженерство 
за заштита на животна средина, ул.„Младински 
Бригади“бр.5/5-8 
- Марија Богоев – дипл.економист, ул.„Лавчан-
ски пат“бр.13
-Габриела Николовска - дипл.правник, 
ул.„Трајче Магловски“бр.6
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/57           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на МЈП „Пелалинк“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/56                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на
МЈП „Пелалинк“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во МЈП „Пелалинк“ Битола а 
се назначуваат:

- Мирјана Митревска – дипл.електро инжинер, 
ул.„Ѓорги Наумов“бр.12

- Слободан Кезуновски – дипл.правник, 
ул.„Бул.АСНОМ“бр.172-2/5, Скопје
- Борче Наумовски – дипл.сообраќаен инженер, 
ул.„Филип Втори Македонски“бр.37/3-17
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/58             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/57              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП СИЗ„Жабени“ Битола
се назначуваат:
- Снежана Петковска – дипл. одделенски 
Наставник, ул.„Партизанска“бр.85-1/4
- Силвана Печалева – дипл.инженер по инду-
стриско инженерство и менаџмент, ул.„Мирче 
Ацев“бр.5
- Марјанче Ѓуровски – дипл.економист, ул.„-
Минела Бабуковски“бр.2/1-15
- Николче Јовковски – дипл.електро инженер, 
с.Бистрица
- Васко Стојановски – дипл.економист, ул.„Ни-
ко Фундали“бр.16А/17 
- Слободан Симоновски – магистер на правни 
науки, ул.„13-та“бр.21
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/59        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                            Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

 
Бр.08-1214/58                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на
ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈП СИЗ„Жабени“ Битола а 
се назначуваат:

- Флип Радивчев – дипл.менаџер по осигуру-
вање, ул.„Борис Бастеро“бр.12
- Лидија Богдановска – дипл.правник, ул.„Аб-
дул Ќерим Паша“бр.19
- Елена Станковска – магистер по економски 
науки, ул.„Арон Ароести“бр.68
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/60            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање и именување на членови во Управни-
от Одбор на ЈОУ Дом за стари лица „Сју 

Рајдер“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
и именување на членови во Управниот Одбор 
на ЈОУ Дом за стари лица „Сју Рајдер“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/59                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 183 од Законот за 
социјална заштита (,,Службен весник на РСМ“ 
бр.104/19), член 36 од Законот за локална само-
управа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на членови во 

Управниот Одбор на  ЈОУ Дом за стари 
лица „Сју Рајдер“Битола

 1. Од Управниот одбор на ЈОУ Дом за 
стари лица „Сју Рајдер“Битола, се разрешува-
ат:

- Маре Стојменова Мицевска и
- Гордана Костовска 

СЕ ИМЕНУВААТ: 

-Катерина Петровска - дипл.одделенски 
наставник, ул.„Наум Наумовски - Борче“бр.4
- Симона Цветановска – дипл.инженер техно-
лог, ул.„Крушевска Република“бр.19/71  

 2.  Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/61         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски  

 
   



 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за обезбедување 
надзор над работите за градежни работи за 
опремување на простор за воспоставување 

на услугата „Дневен центар за активно 
стареење на стари лица“

 Се објавува Одлуката за обезбедување 
надзор над работите за градежни работи за 
опремување на простор за воспоставување на 
услугата „Дневен центар за активно стареење 
на стари лица“, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/1                      ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр.5/02 и „Службен весник на РСМ“ бр.202/24) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(Службен гласник на Општината Битола 
бр.10/05, 17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

СТР.29-БРОЈ 17СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА

О Д Л У К А
за обезбедување надзор над работите за 

градежни работи за опремување на простор 
за воспоставување на услугата „Дневен 

центар за активно стареење на стари лица“

Член 1
          
 Со ова Одлука се обезбедува надзор над 
работите за градежни работи за опремување на 
простор за воспоставување на услугата 
„Дневен центар за активно стареење на стари 
лица“ во рамките на добиениот грант за проек-
тот за подобрување на социјалните услуги, од 
страна на Министерството за социјална поли-
тика, демографија и млади како дел од Третиот 
повик за развој на социјалните услуги и соглас-
но потпишаниот договор за грант за воспоста-
вување на социјални услуги помеѓу МСПДМ, 
ЦКРСМ - ОО Битола и Општина Битола, преку 
економски оператор избран во постапка за 
јавна набавка. Центарот е лоциран на улица 
Филип Втори Македонски бр.54 во Битола, во 
склоп на зградата на Општинската организа-
ција на Црвен крст Битола.

Член 2

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/3          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 
трајно  користење, одржување и управу-
вање на oбјектот „Пчеличка“ на Јавната 
општинска установа за деца – Детска гра-
динка „Мајски Цвет“ во  Општина Битола

 Се објавува за давање на трајно  кори-
стење, одржување и управување на oбјектот 
„Пчеличка“ на Јавната општинска установа за 
деца – Детска градинка „Мајски Цвет“ во  
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/2             ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член  36 став 1 точка 15  
од Законот за локална самоуправа ( „Службен 
весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 44 од 
Законот за користење и располагање со ствари-
те во општинска сопственост („Службен 
весник на РСМ“ бр.78/2015, 106/2015, 
153/2015, 190/2016, 21/2018, 101/2019, 
275/2019, 122/2021),  Советот на Општина 
Битола на  седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на трајно  користење, одржување 

и управување на oбјектот „Пчеличка“ на 
Јавната општинска установа за деца – 

Детска градинка „Мајски Цвет“ во  
Општина Битола

Член 1

 Со оваа одлука се уредува давањето на 
користење,одржување и управување на објек-
тот „Пчеличка“ на Јавната општинска установа 

ВТОРНИК, 02.12.2025

за деца - Детска градинка „Мајски Цвет“  
Битола, како и други прашања во врска со 
функционирањето на објектот ( во понатамош-
ниот текст „Пчеличка“)

Член 2

 Објектот „Пчеличка“  е изграден  со 
средства од Министерствотот за социјална 
политика, демографија и млади и Општина 
Битола а опремувањето со средства на Мини-
стерствотот за социјална политика, демогра-
фија и млади Скопје. 

Член 3

 Објектот „Пчеличка“  Битола, ќе го 
користи, одржува и управува Јавната општин-
ска установа за деца - Детска градинка „Мајски 
Цвет“ Битола.
Јавната општинска установа за деца - Детска 
градинка „Мајски Цвет“  Битола е должна при 
користењето, одржувањето и управувањето со 
објектот да постапува согласно законските про-
писи.
За предавањето на објектот и опремата во 
истиот на Јавната општинска установа за деца - 
Детска градинка „Мајски Цвет“,  Општина 
Битола, ќе се состави записник.

Член 4

 Јавната општинска установа за деца - 
Детска градинка „Мајски Цвет“ Битола, не  
може објектот да го дава под закуп и на кори-
стење на друго физичко или правно лице и да 
го става под хипотека.

Член 5

 Директорот на Јавната општинска уста-
нова за деца - Детска градинка „Мајски Цвет“  
Битола, се обврзува да ги преземе сите потреб-
ни активности согласно законските прописи со 
цел отпочнување со работа на објектот.

Член 6

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/4   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

трајно користење без надоместок на 
движни ствари  за потребите на Културен и 

информативен центар Битола

 Се објавува Одлуката за давање на 
трајно користење без надоместок на движни 
ствари  за потребите на Културен и информати-
вен центар Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/3             ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 5 и 
член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр. 
05/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 16 точка 5 и член 22 
точка 36 Статутот на Oпштината Битола 
(,,Службен гласник на Oпштината Битола“ бр. 
10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Одлу-
ката за примање на трајно користење на 
движни ствари на општина Битола за потреби-
те на Културен и информативен центар Битола 
(„Службен гласник на Општина Битола со 
бр.03/23 од 21.02.2023 година), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана ден 
27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на трајно користење без надоме-

сток на движни ствари  за потребите на 
Културен и информативен центар Битола

Член 1

 Со оваа Одлука Општина Битола ги 
дава на трајно користење без надоместок 
движни  ствари согласно спецификацијата во 
прилог набавени во проектот Smart4You2 на 
Културен и информативен центар Битола. 

Член 2

 Движните ствари предмет на оваа 
одлука, дефинирани во член 1 на истата, се 
даваат на трајно користење без надоместок од 
Општина Битола за потребите на Културен и 
информативен центар Битола.
 

  Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/5             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за определување 

на висината на благајничкиот максимум

 Се објавува Одлуката за определување 
на висината на благајничкиот максимум, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/4                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа (,,Сл.весник на 
РМ‘‘бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 

Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) и член 7а од Законот платен 
промет (,,Службен весник на РМ ‘‘32/1, 50/01, 
52/01, 37/02, 41/02, 61/02, 42/03 и 13/06), Сове-
тот на Општина Битола, на седницата одржана 
на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за определување на висината на благајнич-

киот максимум

Член 1

 Со  оваа  одлука се определува висината 
на благајничкиот максимум што може да се 
подигни и држи во готови пари .

Член  2

 Висината на благајничкиот максимум 
на готови пари кој може да се држи во благајна-
та изнесува 100.000,00 денари
Висината на благајничкиот максимум на 
готови пари-девизни средства кој може да се 
држи во касата изнесува до
          -3.000 евра од програма АО
          -3.000 евра од програма ЕО  
          -3.000 евра од програма ДО
Висината на бонови за гориво која може да се 
држи во благајна изнесува 200.000 денари.

Член 3

 Средствата од благајничкиот максимум 
може да се користат за плаќање на производи и 
услуги кои поединечно не може да бидат 
повеќе од 6.000 денари.

Член 4

 Условите и начинот на наплата  како и 
располагањето и плаќањето со пари ќе биде 
согласно Упатството донесено од страна на 
Министерот за финансии.

Член  5

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/6          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за продажба на 
недвижна ствар во сопственост на Општи-
на Битола со електронско јавно наддавање

 Се објавува Одлуката за продажба на 
недвижна ствар во сопственост на Општина 
Битола со електронско јавно наддавање, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/5                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
22, член 23, член 24, член 25, член 26, член 27, 
член 28, член 29 и член 67 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост (“Службен весник на Република 
Македонија” бр.78/15 и “Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.101/19 и 
275/19), член 22 став (1) точка 36 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Службен глас-
ник на Општина Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за продажба на недвижна ствар во сопстве-

ност на Општина Битола со                          
електронско јавно наддавање

Член 1
       
 Со оваа Одлука на Советот на Општина 
Битола се продава недвижна ствар сопственост 
на Општина Битола, запишана во ИЛ бр.92301 
за КО Битола 1/2, лоцирана на:
КП 17595/1, м.в.Хераклеа, бр. на згр.39, нам.на 
згр.А2,  влез 1, кат 1, нам.на пос.дел од згр.ДП, 
со повр. од 633 м2
   КП 17595/1, м.в.Хераклеа, бр. на згр.39, 
нам.на згр.А2,  влез 1, кат ПР, нам.на пос.дел од 
згр.ДП, со повр. од 582 м2
       Почетната цена на недвижноста при про-
дажбата ќе биде проценета согласно со Мето-
дологијата за процена на пазарна вредност на 
недвижен имот донесена врз основа на Законот 
за процена. 

Член 2

 Се задолжува новиот сопственик да го 
реконструира постоечкиот објект во рок од 2 
години согласно со намената по важечкиот 
детален урбанистички план во моментот на 
продажба.
       Доколку во рок од 2 години новиот сопстве-
ник не ја заврши реконструкцијата, да му се 
раскине договорот и недвижниот имот-објект 
со еднострана изјава дадена од градоначалник 
да премине во сопственост на општина Битола.

Член 3
       Се овластува градоначалникот на Општина 
Битола да склучи договор со кој подетално ќе 
се регулира начинот на продажба на објектот 
од член 1 на оваа Одлука.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/7              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 

гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

деловен простор на 8 (осум) години во закуп 
со ЕЈН во објект сопственост на Општина 

Битола во с.Цапари

 Се објавува Одлуката за давање на дело-
вен простор на 8 (осум) години во закуп со ЕЈН 
во објект сопственост на Општина Битола во 
с.Цапари, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/6                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
36, 37, 38 и член 39 од Законот за користење и 
располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр.78/15, 106/15, 153/15 190/16, 21/18 и „Служ-
бен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.101/19, 275/19 и 122/21), член 22 став (1) 
точка 36 и член 70 од Статутот на Општина 
Битола („Службен гласник на Општина 
Битола“ бр.10/15, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општина Битола на седница-
та одржана на ден 27.11 2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на деловен простор на 8 (осум) 
години во закуп со ЕЈН во објект сопстве-

ност на Општина Битола во с.Цапари

Член 1

 Со оваа Одлука, Општина Битола дава 
деловен простор на 8 (осум) години во закуп со 
ЕЈН што се наоѓа во објект во с.Цапари, запи-
шан во Имотен лист бр.2248 за КО Цапари и 
лоциран на КП бр.2251, со вкупна површина од 
78 м2 во сопственост на Општина Битола.

Член 2

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола со најповолниот наддавач да 
склучи договор со кој ќе се регулираат правата 
и обврските на страните на договорот во однос 
на користењето на деловниот простор во објек-
тот во с.Цапари, сопственост  на Општина 
Битола.

Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/8              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање во 
закуп со надоместок на недвижни ствари                               
за период од 4 (четири) години во сопстве-

ност на Општина Битола со                                      
електронско јавно наддавање

 Се објавува Одлуката за давање во закуп 
со надоместок на недвижни ствари за период 
од 4 (четири) години во сопственост на Општи-
на Битола со електронско јавно наддавање, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/7                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
36, член 37, член 38 и член 67 од Законот за 
користење и располагање со стварите во 

државна сопственост и со стварите во општин-
ска сопственост (“Службен весник на Републи-
ка Македонија” бр.78/15 и “Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.101/19 и 
275/19), член 22 став (1) точка 36 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Службен глас-
ник на Општина Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе 

О Д Л У К А
за давање во закуп со надоместок на 

недвижни ствари за период од 4 (четири) 
години во сопственост на Општина Битола 

со електронско јавно наддавање

Член 1

 Со оваа Одлука на Советот на Општина 
Битола се даваат во закуп:
- Киоск бр.1 со површина од 9,4 м2 прибележан 
на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.2 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.3 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.4 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.5 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.6 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.7 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.8 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.9 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.10 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.11 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.12 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.13 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.14 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.15 со површина од 14,44 м2 прибе-

лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.16 со површина од 28,88 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола

       Надоместокот за закупнина на недвижните 
ствари што се даваат во закуп изнесува 0,5% од 
проценетата вредност на недвижната ствар и 
истата претставува почетна цена во постапката 
за електронско јавно наддавање.

Член 2

 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на користење на 
објектите од член 1 на оваа Одлука.

Член 3
Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/9            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски  

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за пренесување 
на правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 

ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Одлуката за пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 
ЈППЈЛП Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/8            ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа член 38 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 20/19 и 
5/21) и член 41, 42 и член 45 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост („Службен весник на РМ“ 
бр.78/15 и „Службен весник на РСМ“ бр.101/19 
и 275/19), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за пренесување на правото на сопственост 
на движна ствар патничко моторно возило 

без надоместок на ЈППЈЛП Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило сопственост на 
Општина Битола без надоместок на ЈППЈЛП 
Битола, и тоа следниво патничко моторно 
возило :
1. Патничко моторно возило
Марка : ЦИТРОЕН Ц4 1.6
Број на шасија : VF7NC5FS0BY554655
Боја : Црвена/77
Силина на мотор : 88 KW 
Рег. бр. : БТ 010 ДР
Год, на производство : 2011

Член 2

 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на пренесување 
на правото на сопственост од член 1 на оваа 
Одлука.

 Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/10        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.            на Советот  на Општина 
Б и т о л а                           Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за пренесување 
на правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 

ЈП „Комуналец“ Битола

 Се објавува Одлуката за пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на ЈП 
„Комуналец“ Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/9                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 38 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 20/19 и 
5/21), член 41, 42 и член 45 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост („Службен весник на РМ“ 
бр.78/15 и „Службен весник на РСМ“ бр.101/19 
и 275/19), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за пренесување на правото на сопственост 
на движна ствар патничко моторно возило 
без надоместок на ЈП „Комуналец“ Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар  пат-
ничко моторно возило  сопственост на Општи-
на Битола без надоместок на ЈП „Комуналец“ 

Битола, и тоа следниво патничко моторно 
возило :
1 Патничко моторно возило
Марка : ЦИТРОЕН Ц4 1.6
Број на шасија : VF7NC5FS0BY554657
Боја : Црна/20
Силина на мотор : 88 KW
Рег бр. : БТ 011 ДР
Год. на производство : 2011

Член 2
 
 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на пренесување 
на правото на сопственост од член 1 на оваа 
Одлука.
      

Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/11             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 
донација во вид на добро на Доброволно 

противпожарно друштво Архангел Битола

 Се објавува Одлуката за давање на дона-
ција во вид на добро на Доброволно противпо-
жарно друштво Архангел Битола, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/10                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), а во врска со член 10 став 1 
алинеја 2 од Законот за донација и за спонзор-
ства во јавните дејности („Службен весник на 
РМ“ бр.47/2006, 86/2008, 51/2011, 28/2014 и 
153/2015), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за давање на донација во вид на добро на 

Доброволно противпожарно друштво                
Архангел Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава донација во вид 
на добра на Доброволно противпожарно 
друштво Архангел Битола (во понатамошниот 
текст: примател на донацијата), и тоа следново 
моторно возило сопственост на Општина 
Битола:

1.Патничко моторно возило 
Марка : LADA NIVA 1.7 TNG
Рег. бр. : БТ 710 ЦБ
Година на производство : 2000
Тежина : 1010

Член 2

 Се обврзува примателот на донацијата 
да го репарира донираното возило и истото 
употребливо да го стави во функција на проти-
впожарна заштита.

Член 3

 Доброто определено во член 1 не смее 
да се отуѓува на трето лице, а доколку престане 
потребата од истото, примателот да го врати во 
сопственост на Општина Битола.
       

Член 4

 Се овластува Градоначалникот на 

Општина Битола да склучи договор со Добро-
волното противпожарно друѓтво Архангел за 
донацијата која што е предмет на оваа одлука.    

Член 5
Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/12   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 

донација на садови за собирање на отпад од 
Министерството за животна средина и 

просторно планирање на РСМ

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација на садови за собирање на отпад од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ, донесена на седни-
цата на Советот на Општината Битола одржана 
на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/11              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024), член 7 и член 10 
став 1 алинеја 2 од Законот за донации и спон-
зорства во јавните дејности (,,Службен весник 
на РМ“ бр.47/06...153/15) и член 70 од Статутот 
на Општина Битола (,,Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14, 20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржанa на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за примање на донација на садови за соби-

рање на отпад од Министерството за живот-
на средина и просторно планирање на РСМ

Член 1

 Со оваа Одлука, Општина Битола во 
својство на примател на донација ја прима 
донацијата од Министерството за животна 
средина и просторно планирање на РСМ од 
10.500 канти за собирање на отпад со специфи-
кации:
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л жолта 5250 парчиња 
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л зелена 5250 парчиња
Заедно со кантите, ЈП Комуналец во својство 
на примател на донација ја прима и дополни-
телната опрема која се состои од:
- Осовина за тркала:  9.262 парчиња
- Тркала за канти: 27.795 парчиња
                                                                           

Член 2 

 Донацијата во вид на добра се однесува 
на предметот на донација наведен во член 1 од 
оваа Одлука согласно спроведена постапка од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ од Проект EBRD 
Project Solid Waste Project No 5228 ECEPP 
ID:32091357 и Договор за реализација на Про-
ектот: Набавка на опрема за собирање на отпад 
и трансфер станици во ПЈЗ регион ЛОТ1: 
Набавка на канти и контејнери/ Supply of 
Equiyment for waste collection and transfer 
station in PSW Region -Lot 1 Supply of 
bins/containers со бр. на Договор: арх.бр. 
02-3245/1 од 29.07.2025год и арх.бр.03-315/1 од 
29.07.2025год 
 Точната вредност на донацијата за опре-
мата за собирање на отпад согласно Договорот 
за Лот 1 потпишан помеѓу Министерството за 
животна средина и просторно планирање и 
Симпекс Битола за 18 општини во Пелагони-
скиот и Југозападниот регион е во висина од 
2.329.838,00 евра.

Член 3

 Донацијата не создава директна корист 

за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 4

 Се овластува  Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со давате-
лот на донацијата со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на користење на донацијата.
 

Член 5

Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/13             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

донација во вид на добра на                                               
ЈП Комуналец Битола 

 Се објавува Одлуката за давање на дона-
ција во вид на добра на ЈП Комуналец Битола, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/12                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен  
весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 став 1 алинеја 36 од 
Статутот на Општина Битола („Службен глас-
ник на Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) а во врска со член 6 став 1 и 
член 10 став 1 алинеја 2 од Законот за донации 

и спонзорства во јавните дејности („Службен  
весник на РМ” бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 
153/15), Советот на Општина Битола на седни-
цата одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на донација во вид на добра на 

ЈП Комуналец Битола 

Член 1

 Со оваа Одлука се дава донација во вид 
на добра –опрема за собирање на отпад- набав-
ка на канти и контејнери на ЈП Комуналец 
Битола во својство на примател на донација и 
тоа 10 500 канти за собирање на отпад со спец-
ификации:
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л жолта 5250 парчиња 
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л зелена 5250парчиња
Заедно со кантите, ЈП Комуналец во својство 
на примател на донација ја прима и дополни-
телната опрема која се состои од:
- Осовина за тркала:  9.262 парчиња
- Тркала за канти: 27.795 парчиња

Член 2

 Донацијата во вид на добра се однесува 
на предметот на донација наведен во член 1 од 
оваа Одлука согласно спроведена постапка од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ од Проект EBRD 
Project Solid Waste Project No 5228 ECEPP 
ID:32091357 и Договор за реализација на Про-
ектот: Набавка на опрема за собирање на отпад 
и трансфер станици во ПЈЗ регион ЛОТ1: 
Набавка на канти и контејнери/ Supply of 
Equiyment for waste collection and transfer 
station in PSW Region -Lot 1 Supply of 
bins/containers со бр. на Договор: арх.бр. 
02-3245/1 од 29.07.2025год и арх.бр.03-315/1 од 
29.07.2025год 
 Точната вредност на донацијата за опре-
мата за собирање на отпад согласно Договорот 
за Лот 1 потпишан помеѓу Министерството за 
животна средина и просторно планирање и 
Симпекс Битола за 18 општини во Пелагони-
скиот и Југозападниот регион е во висина од 
2.329.838,00 евра.

Член 3

 Се овластува Градоначалникот  на 
Општина Битола да склучи договор со ЈП 
Комуналец Битола за донацијата која што е 
предмет на оваа одлука.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/14   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 
донација за изработка на Основен Инфра-

структурен Проект

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација за изработка на Основен Инфраструк-
турен Проект, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/13         ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и 36  став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа („Служ-
бен весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024), член 7 од Законот за 
донации и спонзорства во јавните дејности 
(„Службен весник на РМ“ бр. 47/06....153/15) и 
член 70 од Статутот на Општина Битола 
(Службен гласник на Општината Битола 
бр.10/05,  17/08,  08/19,  14/20,  19/20 и 5/21), 
Советот на Општина Битола на седницата 
одржана на ден 27.11.2025 година, донесе
                                                                   

О Д Л У К А
за примање на донација за изработка на 

Основен Инфраструктурен Проект

Член 1

 Со Оваа одлука Општина Битола во 
својство на примател ја прима донацијата од 
странa на ЛИДЛ Северна Македонија ДООЕЛ 
Скопје во форма на добра и услуги – Основен 
Инфраструктурен Проект за Новопредвидена 
улица за пристап до Маркет Лидл Ф120, на 
локација на Хотел КЕОПС, со намера да изра-
боти проектно-техничка доментација за повр-
шина од 5.290 м2..Вредноста на донацијата, во 
зависност од детално специфицирана понуда, 
ќе изнесува околу 767,050.00 денари без ДДВ.

Член 2

 Донацијата не создава директна корист 
за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 3

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи Договор со давате-
лот на донацијата со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на користење на донацијата.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/15    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.            на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката со која се овла-

стува Градоначалникот на Општина 
Битола за склучување на договор со Нацио-

налната мрежа против семејно и родово 
базирано насилство врз жените и децата

 Се објавува Одлуката со која се овласту-
ва Градоначалникот на Општина Битола за 
склучување на договор со Националната мрежа 
против семејно и родово базирано насилство 
врз жените и децата, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/14              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 а 
во врска со член 22 став 1 алинеја 7 од Законот 
за локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" бр.5/02 и „Службен весник на РСМ” 
бр.202/24), Советот на општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
со која се овластува Градоначалникот на 

Општина Битола за склучување на договор                
со Националната мрежа против семејно и 

родово базирано насилство                                         
врз жените и децата

Член 1

 Со оваа Одлука, се продолжува важно-
ста на Одлуката за сопствено учество на 
Општина Битола во реализација на проектот 
„Воспоставување на советодавен регионален 
центар за помош и поддршка на жртви на 
родово базирано и семејно насилство” 
бр.09-183/15 од 09.11.2022 година.
Општина Битола учествува со сопствени сред-
ства во реализација на проектот "Воспоставу-
вање на Советодавен регионален центар за 
помош и поддршка на жртви на родово базира-
но и семејно насилство".

Член 2
  
 Вкупната вредност на Проектот е 
1.000.000,00 денари. 

Член 3

 Временската важност на договорот се 
воспоставува за период од 3 (три) години и тоа 
за 2026, 2027 и 2028 година.

Член 4

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со насил-
ство Националната мрежа против семејно и 
родово базирано насилство врз жените и 
децата со кој подетално ќе се уредат меѓусеб-
ните права и обврски.

Член 5

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/16             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за формирање 

на Штаб за заштита и спасување на                     
Општина Битола

 Се објавува Одлуката за формирање на 
Штаб за заштита и спасување на Општина 
Битола, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/15                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 94 став 4 и член 110 
став 2 од Законот за заштита и спасување 
(,,Службен весник на РМ“ бр.36/04...106/16 и 
„Службен весник на РСМ“бр.83/2018, 
215/2021 и 124/2025), член 10 од Уредбата за 
видот, големината и организирањето на силите 
за заштита и спасување (,,Службен весник на 
РМ“ бр.12/06) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола (,,Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на седни-
цата одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за формирање на Штаб за заштита и спасу-

вање на Општина Битола

Член 1

 Се формира Штаб за заштита и спасу-
вање на Општина Битола во состав:
 1.Тони Коњановски - Командант на 
штабот
 2.Борче Димитровски - Началник на 
штабот
 3.Директор на ЈКП Водовод Битола - 
помошник на началникот на штабот за опера-
тивни работи
 4. Директор на ЈЗУ Клиничка Болница 
Битола - помошник на началникот на штабот за 
прва медицинска помош
 5. Командир на ТППЕ Битола - помош-
ник на Началникот на штабот за заштита и 
спасување од пожари
 6. Претседател на Црвен крст Битола - 
помошник на началникот на штабот за згрижу-
вање и евакуација
 7. Директор на ЈП Стрежево - помошник 
на началникот на штабот за заштита и спасу-
вање од поплави
 
Се формира помошен персонал во состав: 
 1. Тони Маурдевски – извршител (адми-
нистратор)
 2. Стефанија Боцевска – извршител 
(администратор)
 3. Димитар Сталевски – извршител 

(курир-возач)
 4. Александар Ничков – извршител 
(курир-возач)
 

Член 2

 Штабот за заштита и спасување има 
задача да раководи со акциите за заштита и 
спасување и со единиците за заштита и спасу-
вање што ги формира општина Битола во 
случај на елементарни непогоди и во војна.

Член 3

 Со влегување во сила на оваа Одлука 
престанува да важи Одлуката бр.09-145/23 
донесена од 01.12.2021 година од Советот на 
Општина Битола.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/17             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Програмата за измена и 
дополнување на Програмата на финанси-
рање и изработка на Урбанистички плано-

ви на подрачјето на Општина Битола за 
2025 година

 Се објавува Програмата за измена и 
дополнување на Програмата на финансирање и 
изработка на Урбанистички планови на под-
рачјето на Општина Битола за 2025 година, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/16                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 39 и 40 од Законот за 
урбанистичко планирање (,, Службен весник 
на РСМ’’ бр. 32/20, 111/23, 171/24, 224/24 и 
40/25), член 22, став 1 точка 1 и член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа (,, 
Службен весник на Р.М.’’ бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општина Битола (,, Службен гласник 
на Општина Битола’’бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

П Р О Г Р А М А
за измена и дополнување на Програмата на 
финансирање и изработка на Урбанистички 
планови на подрачјето на Општина Битола 

за 2025 година

 1.Во Програмата на финансирање на 
изработка на Урбанистички планови на 
подрачјето на Општина Битола за 2025 година 
се врши измена и дополнување и тоа: 
Во точка 2, се додаваат нови точки:

2.23 - ДУП за Стрчин Блок 6, Општина Битола
2.24 - ДУП за МЗ Даме Груев Блок 18.1 (измени 
и дополнувања), Општина Битола
2.25 - ДУП за Индустриска Зона Квасара, 
Шеќерана и Пивара, Општина Битола

Во точка 3, се додава нова точка:
3.5 - Урбанистички план вон населено место за 
викенд населба на КП 98, КП 99, КП 101, КП 
106 и КП 107 КО Дихово – вон град, Општина 
Битола 

Во точка 7, се додава нова точка:
7.8 - УП со план за парцелација за спојување на 
ГП од УПВНМ за Индустриска зона Жабени, 
на КП 87/6, КП 87/7, КП 87/8, КП 87/15 и КП 
87/16, КО Породин, Општина Битола 

 2.Програмата влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/18   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Годишниот план за вработу-
вање во ЈОУДГ„Естреја Овадија Мара“Би-

тола за 2026 година                               

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Годишниот план за вработување 
во ЈОУДГ„Естреја Овадија Мара“Битола за 
2026 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/17                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа член 116 став 1 алинеја 11 од 
Законот за заштита на децата (,,Службен 
весник на РМ“бр.23/13...198/18 и „Службен 
весник на РСМ“бр.104/19...132/2025) и член 70 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е    
за давање согласност на Годишниот план за 

вработување во ЈОУДГ„Естреја Овадија 
Мара“Битола за 2026 година                               

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годиш-
ниот план за вработување во ЈОУДГ„Естреја 
Овадија Мара“Битола за 2026 година, 
Бр.01-174/1 од 01.08.2025 година.                                   

 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/19   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на КЈП „Нискоградба” 

Битола бр.01-946/1 од 06.12.2018 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на КЈП „Нискоградба“Битола 
бр.01-946/1 од 06.12.2018 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/18                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
КЈП „Нискоградба” Битола бр.01-946/1 од 

06.12.2018 година 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 

КЈП „Нискоградба“Битола бр.01-946/1 од 
06.12.2018 година, бр.02-1260/4 од 17.11.2025 
година.

2. Решението влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/20   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП СИЗ„Жабени“-

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП СИЗ„Жабени“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/19               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола, бр.52/25 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/21   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП „Комуналец“Би-

тола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП „Комуналец“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/20                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП „Комуналец“Битола 

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП „Комуналец“Битола, бр.02-541/3 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/22             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈКП „Водовод“

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈКП „Водовод“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/21                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈКП „Водовод“Битола 

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈКП „Водовод“Битола, бр.02-732/2 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/23             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на МЈП „Пелалинк“-

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на МЈП „Пелалинк“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/22                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
МЈП „Пелалинк“Битола

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
МЈП „Пелалинк“Битола, бр.02-117/4 од 
17.11.2025 година.

 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/24             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП за урбанистичко 

планирање, проектирање и инженеринг 
Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП за урбанистичко плани-
рање, проектирање и инженеринг Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/23               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП за урбанистичко планирање, проекти-

рање и инженеринг Битола

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за 
измена и дополнување на Статутот на 
ЈП за урбанистичко планирање, проектирање и 
инженеринг Битола, бр.02-77/2 од 17.11.2025 
година.

2. Решението влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/25              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 

8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП „Пазари“Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП „Пазари“Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/24               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП „Пазари“Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП „Пазари“Битола, бр.02-210/3 од 18.11.2025 
година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/26             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈППЈЛП“Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈППЈЛП“Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/25              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈППЈЛП“Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈППЈЛП“Битола, бр.02-253/3 од 17.11.2025 
година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/27          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање и именување на член во 
Училишен одбор на

ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
и именување на член во Училишен одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/26                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 106 став 2 од Зако-
нот за основното образование (,,Службен 
весник на РМ“ бр.161/19 и 229/20) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола, на седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на член во 
Училишен одбор на ООУ„Тодор Ангелев-

ски“ Битола

 1. Од член во Училишен одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола
, се разрешува: 
- Васко Костески, 

 А се именува – Јованка Вељановска, 
ул.„Смилево“бр.59, Битола, дипл.наставник

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/28            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на ЈП„Пазари“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП 
„Пазари” Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/27                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈП„Пазари“Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Мирјана Митревска,
-Марина Костовска,

- Александар Настевски,
- Марјан Чому и 
- Владимир Крстевски
 од Управниот одбор на ЈП „Пазари“Би-
тола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/29           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈП„Пазари“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП„Паза-
ри“Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/28                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП„Пазари“Битола
1
 СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Стојан Христовски и
-Александар Дамчевски 

 од Надзорниот одбор на ЈП„Пазари“Би-
тола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/30            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од  
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Управниот одбор на 
КЈП„Нискоградба“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на КЈП „Ни-
скоградба” Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/29                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  КЈП„Нискоградба“Битола

 3.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

-Игор Дрангоски,
-Борче Домазетовски,
-Силвија Паспал Кајтез,
-Иванчо Ѓорѓијовски и 
-Марија Тренкоска Димитриевска

 од Управниот одбор на КЈП „Нискоград-
ба“Битола
 
 4.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/31              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во  Надзорниот одбор на 
КЈП„Нискоградба“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на КЈП„Ни-
скоградба“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/30                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  КЈП„Нискоградба“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Стојан Христовски 
-Мартина Мишевски,
-Георгина Ружин, 
-Јасмина Ристаноска и
-Александар Петровски 

 од Надзорниот одбор на КЈП„Ниско-
градба“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/32             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Управниот одбор на  
ЈКП„Водовод“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈКП„Во-

довод“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/31                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈКП„Водовод“Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Елена Дамчевска,
- Слободан Симоновски,
- Снежана Трајковска,
- Виктор Чурлиновски,
- Наталија Илиевска,
- Дарко Спировски,
- Флип Радивчев и
- Ицо Велјановски,

 од Управниот одбор на ЈКП„Водовод“-
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/33                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 

Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈКП„Водовод“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈКП„Во-
довод“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/32                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈКП„Водовод“Битола

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Димитар Аневски,
- Дејан Јовановски,
- Александар Споа и
- Јулија Дамчевска
од Надзорниот одбор на ЈКП„Водовод“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/34              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на  ЈППЈЛП Битола

Се објавува Решението за разрешување на 
членовите во Управниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/33                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.    на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈППЈЛП Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
- Маја Петровска,
- Ирена Вангеловска,
- Пеце Ѓелевски,
- Благој Нечаковски и 
- Јулијана Кечевска
од Управниот одбор на ЈППЈЛП Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/35              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/34                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на ЈППЈЛП Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Даниела Петкоска,
- Благојче Ѓоршевски,
- Билјана Ристевска Стојчевска и
- Александар Велјановски

 од Надзорниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/36            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за
разрешување на членовите во                                                                       

Управниот одбор на  ЈП „Комуналец“Бито-
ла

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП „Кому-
налец“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/35                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈП „Комуналец“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Катерина Секулоска,
- Катица Поповска-Андоновска,
- Мима Ефтимовска,
- Петар Брајановски
- Ирена Јовковска и 
- Никола Крстаноски
 од Управниот одбор на ЈП „Комуналец“-
Битола
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/37                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Надзорниот одбор на 

ЈП „Комуналец“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП „Ко-
муналец“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/36                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП „Комуналец“Битола
  
 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

-Лидија Којдовска,
-Љубомир Тошески и
-Елица Цветковска 

 од Надзорниот одбор на ЈП „Комуна-
лец“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/38             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.
 

Бр.08-1214/37            ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а        Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Владимир Стефановски,
- Оливера Тодоровска,
- Велимир Костовски,
- Борче Наумовски и 
- Марија Ѓелевска
 од Управниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/39            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈПЗУП-
ПИ Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/38               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Кристина Димитријовска,
- Дарко Петковски и
- Стевче Шкрековски 
 од Надзорниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/40   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членот во                                                         
Управниот одбор на 

МЈП „Пелалинк“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на МЈП „Пе-
лалинк“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/39                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членот во Управниот 

одбор на  МЈП „Пелалинк“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВА лицето 
-Љупчо Ивановски
 од Управниот одбор на МЈП „Пела-
линк“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/41            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
МЈП „Пелалинк“Битола

Бр.08-1214/40                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  МЈП „Пелалинк“Битола
 
 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Катица Поповска Андоновска,
- Александар Ноневски и
- Татјана Трајчевска 
 од Надзорниот одбор на МЈП „Пела-
линк“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/42              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во  Управниот одбор на  
ЈП СИЗ„Жабени“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП СИЗ„-
Жабени“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/41                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на ЈП СИЗ„Жабени“Битола

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Верче Бошовска,
- Вида Стојанова,
- Горан Ѓурчиновски,
- Николче Јовковски,
- Игор Мурговски и
- Зоран Бабинкостов

 од Управниот одбор на ЈП СИЗ„Жабе-
ни“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/43            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП СИЗ„-
Жабени“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/42               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП СИЗ„Жабени“Битола

  1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Љубчо Петровски,
- Лидија Богдановска
- Мирјана Т.Христовска и
- Весна Лозановска 
 од Надзорниот одбор на ЈП СИЗ„Жабе-
ни“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/44   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Пазари“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Пазари“ Битола, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/43                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 

14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на ЈП „Пазари“ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП „Пазари“ Битола се 
назначуваат:
- Ленче Волчевска – дипл.машински инженер, 
ул.„Раштанска“бр.8 Горно Оризари
- Мартина Мишевски – дипл.менаџер во био-
техника, с.Цапари 
- Наталија Кајчевска – магистер по општо 
машинство, ул.„Бул.1-ви Мај“бр.28 
- Бранка Стојаноски – дипл.економист, ул.„-
Бонде Скерлевски“бр.6/2
- Јасмина Бошевска – дипл.наставник, ул.„Со-
лунска“бр.17А
- Деанчо Јовановски – дипл.економист, ул.„Ин-
дустриска“бр.11
- Ирена Сталевска – дипл.правник, ул.„Даме 
Груев“бр.137д
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/45            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             

Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/44                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈП „Пазари“ Битола се 
назначуваат:
- Благица Талевска – дипл.економист, ул.„Сми-
левски Конгрес“бр.11/15
- Александар Настевски – магистер на правни 
науки, ул.„Тошо Даскало“бр.30/7
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/46               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на КЈП „Нискоградба“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на КЈП „Нискоградба“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/45                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на КЈП „Ниско-
градба“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во КЈП „Нискоградба“ 
Битола се назначуваат:
- Александра Гичевска – дипл.јавен админи-
стратор, ул.„Дебарска“бр.14
- Силвија Паспал Кајтез – дипл.инженер техно-
лог, ул.„Партизанска“бр.89/9 
- Ирена Вангеловска – магистер по економски 
науки, ул.„Цар Самоил“бр.77
- Горан Николовски – дипл.инженер технолог, 
ул.„Славко Лумбарко“бр.22
- Ангела Димовска – магистер по безбедност 
при работа, с.Логоварди
- Игор Дрангоски – магистер по економски 
науки, ул.„Бонде Скерлевски“бр.12/10
- Кристијан Здравковски – дипл.правник, ул.„-

Филип Втори Македонски“бр.98/11

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/47                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.             на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на КЈП „Нискоградба“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на КЈП „Нискоградба“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/46                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на КЈП „Ниско-
градба“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во КЈП „Нискоградба“ 
Битола се назначуваат:
- Христина Плушкоска – дипл.економист, ул.„-
Кристин Чулакоски “бр.84
- Марија Гацовска – дипл.правник, ул.„Карпо-
ш“бр.12/1/17
- Зоран Соклевски – магистер по сообраќајно 
инженерство, ул.„Прилепска“бр.60А/28
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/48             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/47                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 

Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈКП „Водовод“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈКП „Водовод“ Битола се 
назначуваат:
- Ицо Велјановски – дипл.економист, с.Добру-
шево, Могила
- Ана Петковска – дипл.економист, ул.„Бранко 
Радичевиќ“бр.10
- Стевче Богојовски – дипл.машински инженер, 
ул.„Јанко Палигора“бр.1/22
- Кристина Тодоровска – дипл.инженер по ком-
пјутерски науки, ул.„Довлеџик“бр.121 
- Дијана Јовановска – дипл.менаџер по осигу-
рување, ул.„Крушевска Република“бр.19/25
- Никола Гацоски – дипл.економист, ул.„Со-
лунска“бр.198/8
- Петар Брајановски – дипл.правник, ул.„Ле-
ринска“бр.7
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/49          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                          
Надзорен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/48                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈКП „Водо-
вод“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈКП „Водовод“ Битола се 
назначуваат:
- Димитар Аневски – д-р на економски науки, 
ул.„Стив Наумов“бр.192
- Кристина Бошевска – дипл.економист, ул.„-
Григор Прличев“бр.1/21
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/50            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈППЈЛП Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/49              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 
членови на Управен одбор на ЈППЈЛП 

Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈППЈЛП Битола
се назначуваат:
- Благоја Илиевски – дипл.економист, ул.„Бон-
де Скерлевски“бр.7
- Офелија Бејковска – дипл.медицинска сестра 
специјалист по интезивна нега, с.Крклино
- Елена Димовска – дипл.политиколог, ул.„Цве-

тан Димов“бр.94
- Владимир Крстевски – магистер по информа-
тика, ул.„Иљчо Стојановски“бр.54
- Татјана Василјевска – дипл.економист, ул.„-
Филип Втори Македонски“бр.27/21
- Марјан Чому - дипл.правник, ул.„Димо Хаџи 
Попов“бр.10
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/51            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈППЈЛП Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/50               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 

Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 
членови на Надзорен одбор на ЈППЈЛП 

Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈППЈЛП Битола
се назначуваат:
- Даниела Чешелкоска – дипл.економист, 
ул.„Тошо Даскало“бр.4А
- Иво Делиќ – магистер по правни науки, ул.„И-
гњат Атанасовски“бр.35-15
- Билјана Ристевска Стојчевска – дипл.јавен 
администратор, ул.„Мариово“бр.6
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/52         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/51               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈП „Комуналец“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП „Комуналец“ Битола
се назначуваат:
- Адријана Костовска – магистер по преработка 
на анимални производи, ул.„Крушевска Репу-
блика“бр.19/6
- Илија Илијевски – дипл.економист, ул.„Игњат 
Атанасовски“бр.51/12
- Љупчо Петровски – дипл.електро инженер, 
ул.„Карпош“бр.5/1/10
- Лидија Којдовска – дипл.економист, ул.„8-ми 
Септември“бр.10А, Горно Оризари
- Катица Поповска Андоновска - дипл.правник, 
ул.„Светозар Поповски“бр.67, с.Кравари
- Ирена Јовковска – дипл.сообраќајен инженер, 
ул.„Мара Јосифова“бр.4
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/53         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 

8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола

Се објавува Решението за назначување вршите-
ли на должност членови на                             Над-
зорен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/52              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈП „Комуна-
лец“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈП „Комуналец“ Битола се 
назначуваат:

-Љубомир Тошевски – дипл.економист, 
ул.„Јонче Мурџевски“бр.8
- Марија Наумовска – магистер на правни 
науки, ул.„Блаже Рогозинаро“бр.82 
- Александар Велјановски – дипл.машински 
инженер, ул.„Никола Ѓеоргиевски - 
Никлец“бр.43
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 

Битола“.
Бр 09-129/54          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈПЗУППИ Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/53                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на ЈПЗУППИ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈПЗУППИ Битола
се назначуваат:

- Златко Чукалев – дипл.машински инженер, 
ул.„Филип Втори Македонски“бр.64/31
- Владимир Костовски – дипл.сообраќаен 
инженер, ул.„Павел Шатев“бр.11/13
- Методија Нечаковски – дипл.сообраќаен 
инженер, ул.„Паца Ванчова“бр.39
- Јасмина Ристаноска – дипл.економист, 
ул.„Ванчо Јаневски“бр.68, Горно Оризари
- Александар Димитровски – дипл.инженер по 
безбедност за работа, ул.„Стрмашево“бр.2Е/2
- Вида Стојанова - дипл.правник, ул.„Лерин-
ска“бр.41/9
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/55   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈПЗУППИ Битола, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/54               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 

весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈПЗУППИ 
Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈПЗУППИ Битола а се 
назначуваат:

- Нина Котевска – дипл.правник, ул.„Љубој-
но“бр.53
- Александар Дамчевски – дипл.економист, 
ул.„Браќа Миладинови“бр.44
- Жарко Тодоровски – дипл.информатичар, 
с.Долно Оризари
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/56          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

 
Бр.08-1214/55                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
МЈП „Пелалинк“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во МЈП „Пелалинк“ Битола
се назначуваат:
- Горан Марковски – дипл. инженер по компју-
терски науки, с.Карамани
- Дејан Мијајлевски – дипл.економист, ул.„Па-
ца Ванчова“бр.20/2
- Тони Степановски – дипл.сообраќаен инже-
нер, ул.„Васил Брклевски“бр.23
- Снежана Трајковска – дипл.биолог ПМФ, 
ул.„Партизанска“бр.48/22 
- Сашо Илијовски – магистер по инженерство 
за заштита на животна средина, ул.„Младински 
Бригади“бр.5/5-8 
- Марија Богоев – дипл.економист, ул.„Лавчан-
ски пат“бр.13
-Габриела Николовска - дипл.правник, 
ул.„Трајче Магловски“бр.6
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/57           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на МЈП „Пелалинк“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/56                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на
МЈП „Пелалинк“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во МЈП „Пелалинк“ Битола а 
се назначуваат:

- Мирјана Митревска – дипл.електро инжинер, 
ул.„Ѓорги Наумов“бр.12

- Слободан Кезуновски – дипл.правник, 
ул.„Бул.АСНОМ“бр.172-2/5, Скопје
- Борче Наумовски – дипл.сообраќаен инженер, 
ул.„Филип Втори Македонски“бр.37/3-17
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/58             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/57              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП СИЗ„Жабени“ Битола
се назначуваат:
- Снежана Петковска – дипл. одделенски 
Наставник, ул.„Партизанска“бр.85-1/4
- Силвана Печалева – дипл.инженер по инду-
стриско инженерство и менаџмент, ул.„Мирче 
Ацев“бр.5
- Марјанче Ѓуровски – дипл.економист, ул.„-
Минела Бабуковски“бр.2/1-15
- Николче Јовковски – дипл.електро инженер, 
с.Бистрица
- Васко Стојановски – дипл.економист, ул.„Ни-
ко Фундали“бр.16А/17 
- Слободан Симоновски – магистер на правни 
науки, ул.„13-та“бр.21
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/59        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                            Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

 
Бр.08-1214/58                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на
ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈП СИЗ„Жабени“ Битола а 
се назначуваат:

- Флип Радивчев – дипл.менаџер по осигуру-
вање, ул.„Борис Бастеро“бр.12
- Лидија Богдановска – дипл.правник, ул.„Аб-
дул Ќерим Паша“бр.19
- Елена Станковска – магистер по економски 
науки, ул.„Арон Ароести“бр.68
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/60            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање и именување на членови во Управни-
от Одбор на ЈОУ Дом за стари лица „Сју 

Рајдер“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
и именување на членови во Управниот Одбор 
на ЈОУ Дом за стари лица „Сју Рајдер“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/59                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 183 од Законот за 
социјална заштита (,,Службен весник на РСМ“ 
бр.104/19), член 36 од Законот за локална само-
управа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на членови во 

Управниот Одбор на  ЈОУ Дом за стари 
лица „Сју Рајдер“Битола

 1. Од Управниот одбор на ЈОУ Дом за 
стари лица „Сју Рајдер“Битола, се разрешува-
ат:

- Маре Стојменова Мицевска и
- Гордана Костовска 

СЕ ИМЕНУВААТ: 

-Катерина Петровска - дипл.одделенски 
наставник, ул.„Наум Наумовски - Борче“бр.4
- Симона Цветановска – дипл.инженер техно-
лог, ул.„Крушевска Република“бр.19/71  

 2.  Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/61         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски  

 
   



 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за обезбедување 
надзор над работите за градежни работи за 
опремување на простор за воспоставување 

на услугата „Дневен центар за активно 
стареење на стари лица“

 Се објавува Одлуката за обезбедување 
надзор над работите за градежни работи за 
опремување на простор за воспоставување на 
услугата „Дневен центар за активно стареење 
на стари лица“, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/1                      ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр.5/02 и „Службен весник на РСМ“ бр.202/24) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(Службен гласник на Општината Битола 
бр.10/05, 17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

СТР.30-БРОЈ 17 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА

О Д Л У К А
за обезбедување надзор над работите за 

градежни работи за опремување на простор 
за воспоставување на услугата „Дневен 

центар за активно стареење на стари лица“

Член 1
          
 Со ова Одлука се обезбедува надзор над 
работите за градежни работи за опремување на 
простор за воспоставување на услугата 
„Дневен центар за активно стареење на стари 
лица“ во рамките на добиениот грант за проек-
тот за подобрување на социјалните услуги, од 
страна на Министерството за социјална поли-
тика, демографија и млади како дел од Третиот 
повик за развој на социјалните услуги и соглас-
но потпишаниот договор за грант за воспоста-
вување на социјални услуги помеѓу МСПДМ, 
ЦКРСМ - ОО Битола и Општина Битола, преку 
економски оператор избран во постапка за 
јавна набавка. Центарот е лоциран на улица 
Филип Втори Македонски бр.54 во Битола, во 
склоп на зградата на Општинската организа-
ција на Црвен крст Битола.

Член 2

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/3          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 
трајно  користење, одржување и управу-
вање на oбјектот „Пчеличка“ на Јавната 
општинска установа за деца – Детска гра-
динка „Мајски Цвет“ во  Општина Битола

 Се објавува за давање на трајно  кори-
стење, одржување и управување на oбјектот 
„Пчеличка“ на Јавната општинска установа за 
деца – Детска градинка „Мајски Цвет“ во  
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/2             ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член  36 став 1 точка 15  
од Законот за локална самоуправа ( „Службен 
весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 44 од 
Законот за користење и располагање со ствари-
те во општинска сопственост („Службен 
весник на РСМ“ бр.78/2015, 106/2015, 
153/2015, 190/2016, 21/2018, 101/2019, 
275/2019, 122/2021),  Советот на Општина 
Битола на  седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на трајно  користење, одржување 

и управување на oбјектот „Пчеличка“ на 
Јавната општинска установа за деца – 

Детска градинка „Мајски Цвет“ во  
Општина Битола

Член 1

 Со оваа одлука се уредува давањето на 
користење,одржување и управување на објек-
тот „Пчеличка“ на Јавната општинска установа 

ВТОРНИК, 02.12.2025

за деца - Детска градинка „Мајски Цвет“  
Битола, како и други прашања во врска со 
функционирањето на објектот ( во понатамош-
ниот текст „Пчеличка“)

Член 2

 Објектот „Пчеличка“  е изграден  со 
средства од Министерствотот за социјална 
политика, демографија и млади и Општина 
Битола а опремувањето со средства на Мини-
стерствотот за социјална политика, демогра-
фија и млади Скопје. 

Член 3

 Објектот „Пчеличка“  Битола, ќе го 
користи, одржува и управува Јавната општин-
ска установа за деца - Детска градинка „Мајски 
Цвет“ Битола.
Јавната општинска установа за деца - Детска 
градинка „Мајски Цвет“  Битола е должна при 
користењето, одржувањето и управувањето со 
објектот да постапува согласно законските про-
писи.
За предавањето на објектот и опремата во 
истиот на Јавната општинска установа за деца - 
Детска градинка „Мајски Цвет“,  Општина 
Битола, ќе се состави записник.

Член 4

 Јавната општинска установа за деца - 
Детска градинка „Мајски Цвет“ Битола, не  
може објектот да го дава под закуп и на кори-
стење на друго физичко или правно лице и да 
го става под хипотека.

Член 5

 Директорот на Јавната општинска уста-
нова за деца - Детска градинка „Мајски Цвет“  
Битола, се обврзува да ги преземе сите потреб-
ни активности согласно законските прописи со 
цел отпочнување со работа на објектот.

Член 6

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/4   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

трајно користење без надоместок на 
движни ствари  за потребите на Културен и 

информативен центар Битола

 Се објавува Одлуката за давање на 
трајно користење без надоместок на движни 
ствари  за потребите на Културен и информати-
вен центар Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/3             ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 5 и 
член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр. 
05/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 16 точка 5 и член 22 
точка 36 Статутот на Oпштината Битола 
(,,Службен гласник на Oпштината Битола“ бр. 
10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Одлу-
ката за примање на трајно користење на 
движни ствари на општина Битола за потреби-
те на Културен и информативен центар Битола 
(„Службен гласник на Општина Битола со 
бр.03/23 од 21.02.2023 година), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана ден 
27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на трајно користење без надоме-

сток на движни ствари  за потребите на 
Културен и информативен центар Битола

Член 1

 Со оваа Одлука Општина Битола ги 
дава на трајно користење без надоместок 
движни  ствари согласно спецификацијата во 
прилог набавени во проектот Smart4You2 на 
Културен и информативен центар Битола. 

Член 2

 Движните ствари предмет на оваа 
одлука, дефинирани во член 1 на истата, се 
даваат на трајно користење без надоместок од 
Општина Битола за потребите на Културен и 
информативен центар Битола.
 

  Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/5             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за определување 

на висината на благајничкиот максимум

 Се објавува Одлуката за определување 
на висината на благајничкиот максимум, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/4                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа (,,Сл.весник на 
РМ‘‘бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 

Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) и член 7а од Законот платен 
промет (,,Службен весник на РМ ‘‘32/1, 50/01, 
52/01, 37/02, 41/02, 61/02, 42/03 и 13/06), Сове-
тот на Општина Битола, на седницата одржана 
на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за определување на висината на благајнич-

киот максимум

Член 1

 Со  оваа  одлука се определува висината 
на благајничкиот максимум што може да се 
подигни и држи во готови пари .

Член  2

 Висината на благајничкиот максимум 
на готови пари кој може да се држи во благајна-
та изнесува 100.000,00 денари
Висината на благајничкиот максимум на 
готови пари-девизни средства кој може да се 
држи во касата изнесува до
          -3.000 евра од програма АО
          -3.000 евра од програма ЕО  
          -3.000 евра од програма ДО
Висината на бонови за гориво која може да се 
држи во благајна изнесува 200.000 денари.

Член 3

 Средствата од благајничкиот максимум 
може да се користат за плаќање на производи и 
услуги кои поединечно не може да бидат 
повеќе од 6.000 денари.

Член 4

 Условите и начинот на наплата  како и 
располагањето и плаќањето со пари ќе биде 
согласно Упатството донесено од страна на 
Министерот за финансии.

Член  5

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/6          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за продажба на 
недвижна ствар во сопственост на Општи-
на Битола со електронско јавно наддавање

 Се објавува Одлуката за продажба на 
недвижна ствар во сопственост на Општина 
Битола со електронско јавно наддавање, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/5                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
22, член 23, член 24, член 25, член 26, член 27, 
член 28, член 29 и член 67 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост (“Службен весник на Република 
Македонија” бр.78/15 и “Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.101/19 и 
275/19), член 22 став (1) точка 36 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Службен глас-
ник на Општина Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за продажба на недвижна ствар во сопстве-

ност на Општина Битола со                          
електронско јавно наддавање

Член 1
       
 Со оваа Одлука на Советот на Општина 
Битола се продава недвижна ствар сопственост 
на Општина Битола, запишана во ИЛ бр.92301 
за КО Битола 1/2, лоцирана на:
КП 17595/1, м.в.Хераклеа, бр. на згр.39, нам.на 
згр.А2,  влез 1, кат 1, нам.на пос.дел од згр.ДП, 
со повр. од 633 м2
   КП 17595/1, м.в.Хераклеа, бр. на згр.39, 
нам.на згр.А2,  влез 1, кат ПР, нам.на пос.дел од 
згр.ДП, со повр. од 582 м2
       Почетната цена на недвижноста при про-
дажбата ќе биде проценета согласно со Мето-
дологијата за процена на пазарна вредност на 
недвижен имот донесена врз основа на Законот 
за процена. 

Член 2

 Се задолжува новиот сопственик да го 
реконструира постоечкиот објект во рок од 2 
години согласно со намената по важечкиот 
детален урбанистички план во моментот на 
продажба.
       Доколку во рок од 2 години новиот сопстве-
ник не ја заврши реконструкцијата, да му се 
раскине договорот и недвижниот имот-објект 
со еднострана изјава дадена од градоначалник 
да премине во сопственост на општина Битола.

Член 3
       Се овластува градоначалникот на Општина 
Битола да склучи договор со кој подетално ќе 
се регулира начинот на продажба на објектот 
од член 1 на оваа Одлука.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/7              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 

гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

деловен простор на 8 (осум) години во закуп 
со ЕЈН во објект сопственост на Општина 

Битола во с.Цапари

 Се објавува Одлуката за давање на дело-
вен простор на 8 (осум) години во закуп со ЕЈН 
во објект сопственост на Општина Битола во 
с.Цапари, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/6                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
36, 37, 38 и член 39 од Законот за користење и 
располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр.78/15, 106/15, 153/15 190/16, 21/18 и „Служ-
бен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.101/19, 275/19 и 122/21), член 22 став (1) 
точка 36 и член 70 од Статутот на Општина 
Битола („Службен гласник на Општина 
Битола“ бр.10/15, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општина Битола на седница-
та одржана на ден 27.11 2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на деловен простор на 8 (осум) 
години во закуп со ЕЈН во објект сопстве-

ност на Општина Битола во с.Цапари

Член 1

 Со оваа Одлука, Општина Битола дава 
деловен простор на 8 (осум) години во закуп со 
ЕЈН што се наоѓа во објект во с.Цапари, запи-
шан во Имотен лист бр.2248 за КО Цапари и 
лоциран на КП бр.2251, со вкупна површина од 
78 м2 во сопственост на Општина Битола.

Член 2

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола со најповолниот наддавач да 
склучи договор со кој ќе се регулираат правата 
и обврските на страните на договорот во однос 
на користењето на деловниот простор во објек-
тот во с.Цапари, сопственост  на Општина 
Битола.

Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/8              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање во 
закуп со надоместок на недвижни ствари                               
за период од 4 (четири) години во сопстве-

ност на Општина Битола со                                      
електронско јавно наддавање

 Се објавува Одлуката за давање во закуп 
со надоместок на недвижни ствари за период 
од 4 (четири) години во сопственост на Општи-
на Битола со електронско јавно наддавање, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/7                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
36, член 37, член 38 и член 67 од Законот за 
користење и располагање со стварите во 

државна сопственост и со стварите во општин-
ска сопственост (“Службен весник на Републи-
ка Македонија” бр.78/15 и “Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.101/19 и 
275/19), член 22 став (1) точка 36 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Службен глас-
ник на Општина Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе 

О Д Л У К А
за давање во закуп со надоместок на 

недвижни ствари за период од 4 (четири) 
години во сопственост на Општина Битола 

со електронско јавно наддавање

Член 1

 Со оваа Одлука на Советот на Општина 
Битола се даваат во закуп:
- Киоск бр.1 со површина од 9,4 м2 прибележан 
на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.2 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.3 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.4 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.5 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.6 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.7 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.8 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.9 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.10 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.11 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.12 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.13 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.14 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.15 со површина од 14,44 м2 прибе-

лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.16 со површина од 28,88 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола

       Надоместокот за закупнина на недвижните 
ствари што се даваат во закуп изнесува 0,5% од 
проценетата вредност на недвижната ствар и 
истата претставува почетна цена во постапката 
за електронско јавно наддавање.

Член 2

 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на користење на 
објектите од член 1 на оваа Одлука.

Член 3
Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/9            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски  

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за пренесување 
на правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 

ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Одлуката за пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 
ЈППЈЛП Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/8            ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа член 38 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 20/19 и 
5/21) и член 41, 42 и член 45 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост („Службен весник на РМ“ 
бр.78/15 и „Службен весник на РСМ“ бр.101/19 
и 275/19), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за пренесување на правото на сопственост 
на движна ствар патничко моторно возило 

без надоместок на ЈППЈЛП Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило сопственост на 
Општина Битола без надоместок на ЈППЈЛП 
Битола, и тоа следниво патничко моторно 
возило :
1. Патничко моторно возило
Марка : ЦИТРОЕН Ц4 1.6
Број на шасија : VF7NC5FS0BY554655
Боја : Црвена/77
Силина на мотор : 88 KW 
Рег. бр. : БТ 010 ДР
Год, на производство : 2011

Член 2

 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на пренесување 
на правото на сопственост од член 1 на оваа 
Одлука.

 Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/10        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.            на Советот  на Општина 
Б и т о л а                           Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за пренесување 
на правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 

ЈП „Комуналец“ Битола

 Се објавува Одлуката за пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на ЈП 
„Комуналец“ Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/9                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 38 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 20/19 и 
5/21), член 41, 42 и член 45 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост („Службен весник на РМ“ 
бр.78/15 и „Службен весник на РСМ“ бр.101/19 
и 275/19), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за пренесување на правото на сопственост 
на движна ствар патничко моторно возило 
без надоместок на ЈП „Комуналец“ Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар  пат-
ничко моторно возило  сопственост на Општи-
на Битола без надоместок на ЈП „Комуналец“ 

Битола, и тоа следниво патничко моторно 
возило :
1 Патничко моторно возило
Марка : ЦИТРОЕН Ц4 1.6
Број на шасија : VF7NC5FS0BY554657
Боја : Црна/20
Силина на мотор : 88 KW
Рег бр. : БТ 011 ДР
Год. на производство : 2011

Член 2
 
 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на пренесување 
на правото на сопственост од член 1 на оваа 
Одлука.
      

Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/11             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 
донација во вид на добро на Доброволно 

противпожарно друштво Архангел Битола

 Се објавува Одлуката за давање на дона-
ција во вид на добро на Доброволно противпо-
жарно друштво Архангел Битола, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/10                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), а во врска со член 10 став 1 
алинеја 2 од Законот за донација и за спонзор-
ства во јавните дејности („Службен весник на 
РМ“ бр.47/2006, 86/2008, 51/2011, 28/2014 и 
153/2015), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за давање на донација во вид на добро на 

Доброволно противпожарно друштво                
Архангел Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава донација во вид 
на добра на Доброволно противпожарно 
друштво Архангел Битола (во понатамошниот 
текст: примател на донацијата), и тоа следново 
моторно возило сопственост на Општина 
Битола:

1.Патничко моторно возило 
Марка : LADA NIVA 1.7 TNG
Рег. бр. : БТ 710 ЦБ
Година на производство : 2000
Тежина : 1010

Член 2

 Се обврзува примателот на донацијата 
да го репарира донираното возило и истото 
употребливо да го стави во функција на проти-
впожарна заштита.

Член 3

 Доброто определено во член 1 не смее 
да се отуѓува на трето лице, а доколку престане 
потребата од истото, примателот да го врати во 
сопственост на Општина Битола.
       

Член 4

 Се овластува Градоначалникот на 

Општина Битола да склучи договор со Добро-
волното противпожарно друѓтво Архангел за 
донацијата која што е предмет на оваа одлука.    

Член 5
Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/12   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 

донација на садови за собирање на отпад од 
Министерството за животна средина и 

просторно планирање на РСМ

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација на садови за собирање на отпад од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ, донесена на седни-
цата на Советот на Општината Битола одржана 
на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/11              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024), член 7 и член 10 
став 1 алинеја 2 од Законот за донации и спон-
зорства во јавните дејности (,,Службен весник 
на РМ“ бр.47/06...153/15) и член 70 од Статутот 
на Општина Битола (,,Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14, 20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржанa на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за примање на донација на садови за соби-

рање на отпад од Министерството за живот-
на средина и просторно планирање на РСМ

Член 1

 Со оваа Одлука, Општина Битола во 
својство на примател на донација ја прима 
донацијата од Министерството за животна 
средина и просторно планирање на РСМ од 
10.500 канти за собирање на отпад со специфи-
кации:
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л жолта 5250 парчиња 
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л зелена 5250 парчиња
Заедно со кантите, ЈП Комуналец во својство 
на примател на донација ја прима и дополни-
телната опрема која се состои од:
- Осовина за тркала:  9.262 парчиња
- Тркала за канти: 27.795 парчиња
                                                                           

Член 2 

 Донацијата во вид на добра се однесува 
на предметот на донација наведен во член 1 од 
оваа Одлука согласно спроведена постапка од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ од Проект EBRD 
Project Solid Waste Project No 5228 ECEPP 
ID:32091357 и Договор за реализација на Про-
ектот: Набавка на опрема за собирање на отпад 
и трансфер станици во ПЈЗ регион ЛОТ1: 
Набавка на канти и контејнери/ Supply of 
Equiyment for waste collection and transfer 
station in PSW Region -Lot 1 Supply of 
bins/containers со бр. на Договор: арх.бр. 
02-3245/1 од 29.07.2025год и арх.бр.03-315/1 од 
29.07.2025год 
 Точната вредност на донацијата за опре-
мата за собирање на отпад согласно Договорот 
за Лот 1 потпишан помеѓу Министерството за 
животна средина и просторно планирање и 
Симпекс Битола за 18 општини во Пелагони-
скиот и Југозападниот регион е во висина од 
2.329.838,00 евра.

Член 3

 Донацијата не создава директна корист 

за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 4

 Се овластува  Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со давате-
лот на донацијата со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на користење на донацијата.
 

Член 5

Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/13             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

донација во вид на добра на                                               
ЈП Комуналец Битола 

 Се објавува Одлуката за давање на дона-
ција во вид на добра на ЈП Комуналец Битола, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/12                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен  
весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 став 1 алинеја 36 од 
Статутот на Општина Битола („Службен глас-
ник на Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) а во врска со член 6 став 1 и 
член 10 став 1 алинеја 2 од Законот за донации 

и спонзорства во јавните дејности („Службен  
весник на РМ” бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 
153/15), Советот на Општина Битола на седни-
цата одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на донација во вид на добра на 

ЈП Комуналец Битола 

Член 1

 Со оваа Одлука се дава донација во вид 
на добра –опрема за собирање на отпад- набав-
ка на канти и контејнери на ЈП Комуналец 
Битола во својство на примател на донација и 
тоа 10 500 канти за собирање на отпад со спец-
ификации:
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л жолта 5250 парчиња 
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л зелена 5250парчиња
Заедно со кантите, ЈП Комуналец во својство 
на примател на донација ја прима и дополни-
телната опрема која се состои од:
- Осовина за тркала:  9.262 парчиња
- Тркала за канти: 27.795 парчиња

Член 2

 Донацијата во вид на добра се однесува 
на предметот на донација наведен во член 1 од 
оваа Одлука согласно спроведена постапка од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ од Проект EBRD 
Project Solid Waste Project No 5228 ECEPP 
ID:32091357 и Договор за реализација на Про-
ектот: Набавка на опрема за собирање на отпад 
и трансфер станици во ПЈЗ регион ЛОТ1: 
Набавка на канти и контејнери/ Supply of 
Equiyment for waste collection and transfer 
station in PSW Region -Lot 1 Supply of 
bins/containers со бр. на Договор: арх.бр. 
02-3245/1 од 29.07.2025год и арх.бр.03-315/1 од 
29.07.2025год 
 Точната вредност на донацијата за опре-
мата за собирање на отпад согласно Договорот 
за Лот 1 потпишан помеѓу Министерството за 
животна средина и просторно планирање и 
Симпекс Битола за 18 општини во Пелагони-
скиот и Југозападниот регион е во висина од 
2.329.838,00 евра.

Член 3

 Се овластува Градоначалникот  на 
Општина Битола да склучи договор со ЈП 
Комуналец Битола за донацијата која што е 
предмет на оваа одлука.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/14   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 
донација за изработка на Основен Инфра-

структурен Проект

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација за изработка на Основен Инфраструк-
турен Проект, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/13         ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и 36  став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа („Служ-
бен весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024), член 7 од Законот за 
донации и спонзорства во јавните дејности 
(„Службен весник на РМ“ бр. 47/06....153/15) и 
член 70 од Статутот на Општина Битола 
(Службен гласник на Општината Битола 
бр.10/05,  17/08,  08/19,  14/20,  19/20 и 5/21), 
Советот на Општина Битола на седницата 
одржана на ден 27.11.2025 година, донесе
                                                                   

О Д Л У К А
за примање на донација за изработка на 

Основен Инфраструктурен Проект

Член 1

 Со Оваа одлука Општина Битола во 
својство на примател ја прима донацијата од 
странa на ЛИДЛ Северна Македонија ДООЕЛ 
Скопје во форма на добра и услуги – Основен 
Инфраструктурен Проект за Новопредвидена 
улица за пристап до Маркет Лидл Ф120, на 
локација на Хотел КЕОПС, со намера да изра-
боти проектно-техничка доментација за повр-
шина од 5.290 м2..Вредноста на донацијата, во 
зависност од детално специфицирана понуда, 
ќе изнесува околу 767,050.00 денари без ДДВ.

Член 2

 Донацијата не создава директна корист 
за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 3

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи Договор со давате-
лот на донацијата со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на користење на донацијата.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/15    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.            на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката со која се овла-

стува Градоначалникот на Општина 
Битола за склучување на договор со Нацио-

налната мрежа против семејно и родово 
базирано насилство врз жените и децата

 Се објавува Одлуката со која се овласту-
ва Градоначалникот на Општина Битола за 
склучување на договор со Националната мрежа 
против семејно и родово базирано насилство 
врз жените и децата, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/14              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 а 
во врска со член 22 став 1 алинеја 7 од Законот 
за локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" бр.5/02 и „Службен весник на РСМ” 
бр.202/24), Советот на општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
со која се овластува Градоначалникот на 

Општина Битола за склучување на договор                
со Националната мрежа против семејно и 

родово базирано насилство                                         
врз жените и децата

Член 1

 Со оваа Одлука, се продолжува важно-
ста на Одлуката за сопствено учество на 
Општина Битола во реализација на проектот 
„Воспоставување на советодавен регионален 
центар за помош и поддршка на жртви на 
родово базирано и семејно насилство” 
бр.09-183/15 од 09.11.2022 година.
Општина Битола учествува со сопствени сред-
ства во реализација на проектот "Воспоставу-
вање на Советодавен регионален центар за 
помош и поддршка на жртви на родово базира-
но и семејно насилство".

Член 2
  
 Вкупната вредност на Проектот е 
1.000.000,00 денари. 

Член 3

 Временската важност на договорот се 
воспоставува за период од 3 (три) години и тоа 
за 2026, 2027 и 2028 година.

Член 4

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со насил-
ство Националната мрежа против семејно и 
родово базирано насилство врз жените и 
децата со кој подетално ќе се уредат меѓусеб-
ните права и обврски.

Член 5

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/16             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за формирање 

на Штаб за заштита и спасување на                     
Општина Битола

 Се објавува Одлуката за формирање на 
Штаб за заштита и спасување на Општина 
Битола, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/15                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 94 став 4 и член 110 
став 2 од Законот за заштита и спасување 
(,,Службен весник на РМ“ бр.36/04...106/16 и 
„Службен весник на РСМ“бр.83/2018, 
215/2021 и 124/2025), член 10 од Уредбата за 
видот, големината и организирањето на силите 
за заштита и спасување (,,Службен весник на 
РМ“ бр.12/06) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола (,,Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на седни-
цата одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за формирање на Штаб за заштита и спасу-

вање на Општина Битола

Член 1

 Се формира Штаб за заштита и спасу-
вање на Општина Битола во состав:
 1.Тони Коњановски - Командант на 
штабот
 2.Борче Димитровски - Началник на 
штабот
 3.Директор на ЈКП Водовод Битола - 
помошник на началникот на штабот за опера-
тивни работи
 4. Директор на ЈЗУ Клиничка Болница 
Битола - помошник на началникот на штабот за 
прва медицинска помош
 5. Командир на ТППЕ Битола - помош-
ник на Началникот на штабот за заштита и 
спасување од пожари
 6. Претседател на Црвен крст Битола - 
помошник на началникот на штабот за згрижу-
вање и евакуација
 7. Директор на ЈП Стрежево - помошник 
на началникот на штабот за заштита и спасу-
вање од поплави
 
Се формира помошен персонал во состав: 
 1. Тони Маурдевски – извршител (адми-
нистратор)
 2. Стефанија Боцевска – извршител 
(администратор)
 3. Димитар Сталевски – извршител 

(курир-возач)
 4. Александар Ничков – извршител 
(курир-возач)
 

Член 2

 Штабот за заштита и спасување има 
задача да раководи со акциите за заштита и 
спасување и со единиците за заштита и спасу-
вање што ги формира општина Битола во 
случај на елементарни непогоди и во војна.

Член 3

 Со влегување во сила на оваа Одлука 
престанува да важи Одлуката бр.09-145/23 
донесена од 01.12.2021 година од Советот на 
Општина Битола.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/17             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Програмата за измена и 
дополнување на Програмата на финанси-
рање и изработка на Урбанистички плано-

ви на подрачјето на Општина Битола за 
2025 година

 Се објавува Програмата за измена и 
дополнување на Програмата на финансирање и 
изработка на Урбанистички планови на под-
рачјето на Општина Битола за 2025 година, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/16                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 39 и 40 од Законот за 
урбанистичко планирање (,, Службен весник 
на РСМ’’ бр. 32/20, 111/23, 171/24, 224/24 и 
40/25), член 22, став 1 точка 1 и член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа (,, 
Службен весник на Р.М.’’ бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општина Битола (,, Службен гласник 
на Општина Битола’’бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

П Р О Г Р А М А
за измена и дополнување на Програмата на 
финансирање и изработка на Урбанистички 
планови на подрачјето на Општина Битола 

за 2025 година

 1.Во Програмата на финансирање на 
изработка на Урбанистички планови на 
подрачјето на Општина Битола за 2025 година 
се врши измена и дополнување и тоа: 
Во точка 2, се додаваат нови точки:

2.23 - ДУП за Стрчин Блок 6, Општина Битола
2.24 - ДУП за МЗ Даме Груев Блок 18.1 (измени 
и дополнувања), Општина Битола
2.25 - ДУП за Индустриска Зона Квасара, 
Шеќерана и Пивара, Општина Битола

Во точка 3, се додава нова точка:
3.5 - Урбанистички план вон населено место за 
викенд населба на КП 98, КП 99, КП 101, КП 
106 и КП 107 КО Дихово – вон град, Општина 
Битола 

Во точка 7, се додава нова точка:
7.8 - УП со план за парцелација за спојување на 
ГП од УПВНМ за Индустриска зона Жабени, 
на КП 87/6, КП 87/7, КП 87/8, КП 87/15 и КП 
87/16, КО Породин, Општина Битола 

 2.Програмата влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/18   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Годишниот план за вработу-
вање во ЈОУДГ„Естреја Овадија Мара“Би-

тола за 2026 година                               

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Годишниот план за вработување 
во ЈОУДГ„Естреја Овадија Мара“Битола за 
2026 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/17                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа член 116 став 1 алинеја 11 од 
Законот за заштита на децата (,,Службен 
весник на РМ“бр.23/13...198/18 и „Службен 
весник на РСМ“бр.104/19...132/2025) и член 70 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е    
за давање согласност на Годишниот план за 

вработување во ЈОУДГ„Естреја Овадија 
Мара“Битола за 2026 година                               

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годиш-
ниот план за вработување во ЈОУДГ„Естреја 
Овадија Мара“Битола за 2026 година, 
Бр.01-174/1 од 01.08.2025 година.                                   

 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/19   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на КЈП „Нискоградба” 

Битола бр.01-946/1 од 06.12.2018 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на КЈП „Нискоградба“Битола 
бр.01-946/1 од 06.12.2018 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/18                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
КЈП „Нискоградба” Битола бр.01-946/1 од 

06.12.2018 година 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 

КЈП „Нискоградба“Битола бр.01-946/1 од 
06.12.2018 година, бр.02-1260/4 од 17.11.2025 
година.

2. Решението влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/20   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП СИЗ„Жабени“-

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП СИЗ„Жабени“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/19               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола, бр.52/25 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/21   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП „Комуналец“Би-

тола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП „Комуналец“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/20                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП „Комуналец“Битола 

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП „Комуналец“Битола, бр.02-541/3 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/22             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈКП „Водовод“

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈКП „Водовод“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/21                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈКП „Водовод“Битола 

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈКП „Водовод“Битола, бр.02-732/2 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/23             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на МЈП „Пелалинк“-

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на МЈП „Пелалинк“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/22                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
МЈП „Пелалинк“Битола

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
МЈП „Пелалинк“Битола, бр.02-117/4 од 
17.11.2025 година.

 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/24             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП за урбанистичко 

планирање, проектирање и инженеринг 
Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП за урбанистичко плани-
рање, проектирање и инженеринг Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/23               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП за урбанистичко планирање, проекти-

рање и инженеринг Битола

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за 
измена и дополнување на Статутот на 
ЈП за урбанистичко планирање, проектирање и 
инженеринг Битола, бр.02-77/2 од 17.11.2025 
година.

2. Решението влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/25              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 

8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП „Пазари“Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП „Пазари“Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/24               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП „Пазари“Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП „Пазари“Битола, бр.02-210/3 од 18.11.2025 
година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/26             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈППЈЛП“Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈППЈЛП“Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/25              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈППЈЛП“Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈППЈЛП“Битола, бр.02-253/3 од 17.11.2025 
година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/27          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање и именување на член во 
Училишен одбор на

ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
и именување на член во Училишен одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/26                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 106 став 2 од Зако-
нот за основното образование (,,Службен 
весник на РМ“ бр.161/19 и 229/20) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола, на седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на член во 
Училишен одбор на ООУ„Тодор Ангелев-

ски“ Битола

 1. Од член во Училишен одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола
, се разрешува: 
- Васко Костески, 

 А се именува – Јованка Вељановска, 
ул.„Смилево“бр.59, Битола, дипл.наставник

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/28            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на ЈП„Пазари“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП 
„Пазари” Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/27                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈП„Пазари“Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Мирјана Митревска,
-Марина Костовска,

- Александар Настевски,
- Марјан Чому и 
- Владимир Крстевски
 од Управниот одбор на ЈП „Пазари“Би-
тола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/29           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈП„Пазари“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП„Паза-
ри“Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/28                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП„Пазари“Битола
1
 СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Стојан Христовски и
-Александар Дамчевски 

 од Надзорниот одбор на ЈП„Пазари“Би-
тола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/30            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од  
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Управниот одбор на 
КЈП„Нискоградба“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на КЈП „Ни-
скоградба” Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/29                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  КЈП„Нискоградба“Битола

 3.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

-Игор Дрангоски,
-Борче Домазетовски,
-Силвија Паспал Кајтез,
-Иванчо Ѓорѓијовски и 
-Марија Тренкоска Димитриевска

 од Управниот одбор на КЈП „Нискоград-
ба“Битола
 
 4.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/31              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во  Надзорниот одбор на 
КЈП„Нискоградба“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на КЈП„Ни-
скоградба“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/30                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  КЈП„Нискоградба“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Стојан Христовски 
-Мартина Мишевски,
-Георгина Ружин, 
-Јасмина Ристаноска и
-Александар Петровски 

 од Надзорниот одбор на КЈП„Ниско-
градба“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/32             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Управниот одбор на  
ЈКП„Водовод“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈКП„Во-

довод“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/31                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈКП„Водовод“Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Елена Дамчевска,
- Слободан Симоновски,
- Снежана Трајковска,
- Виктор Чурлиновски,
- Наталија Илиевска,
- Дарко Спировски,
- Флип Радивчев и
- Ицо Велјановски,

 од Управниот одбор на ЈКП„Водовод“-
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/33                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 

Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈКП„Водовод“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈКП„Во-
довод“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/32                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈКП„Водовод“Битола

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Димитар Аневски,
- Дејан Јовановски,
- Александар Споа и
- Јулија Дамчевска
од Надзорниот одбор на ЈКП„Водовод“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/34              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на  ЈППЈЛП Битола

Се објавува Решението за разрешување на 
членовите во Управниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/33                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.    на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈППЈЛП Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
- Маја Петровска,
- Ирена Вангеловска,
- Пеце Ѓелевски,
- Благој Нечаковски и 
- Јулијана Кечевска
од Управниот одбор на ЈППЈЛП Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/35              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/34                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на ЈППЈЛП Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Даниела Петкоска,
- Благојче Ѓоршевски,
- Билјана Ристевска Стојчевска и
- Александар Велјановски

 од Надзорниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/36            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за
разрешување на членовите во                                                                       

Управниот одбор на  ЈП „Комуналец“Бито-
ла

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП „Кому-
налец“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/35                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈП „Комуналец“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Катерина Секулоска,
- Катица Поповска-Андоновска,
- Мима Ефтимовска,
- Петар Брајановски
- Ирена Јовковска и 
- Никола Крстаноски
 од Управниот одбор на ЈП „Комуналец“-
Битола
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/37                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Надзорниот одбор на 

ЈП „Комуналец“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП „Ко-
муналец“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/36                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП „Комуналец“Битола
  
 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

-Лидија Којдовска,
-Љубомир Тошески и
-Елица Цветковска 

 од Надзорниот одбор на ЈП „Комуна-
лец“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/38             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.
 

Бр.08-1214/37            ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а        Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Владимир Стефановски,
- Оливера Тодоровска,
- Велимир Костовски,
- Борче Наумовски и 
- Марија Ѓелевска
 од Управниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/39            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈПЗУП-
ПИ Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/38               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Кристина Димитријовска,
- Дарко Петковски и
- Стевче Шкрековски 
 од Надзорниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/40   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членот во                                                         
Управниот одбор на 

МЈП „Пелалинк“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на МЈП „Пе-
лалинк“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/39                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членот во Управниот 

одбор на  МЈП „Пелалинк“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВА лицето 
-Љупчо Ивановски
 од Управниот одбор на МЈП „Пела-
линк“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/41            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
МЈП „Пелалинк“Битола

Бр.08-1214/40                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  МЈП „Пелалинк“Битола
 
 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Катица Поповска Андоновска,
- Александар Ноневски и
- Татјана Трајчевска 
 од Надзорниот одбор на МЈП „Пела-
линк“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/42              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во  Управниот одбор на  
ЈП СИЗ„Жабени“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП СИЗ„-
Жабени“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/41                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на ЈП СИЗ„Жабени“Битола

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Верче Бошовска,
- Вида Стојанова,
- Горан Ѓурчиновски,
- Николче Јовковски,
- Игор Мурговски и
- Зоран Бабинкостов

 од Управниот одбор на ЈП СИЗ„Жабе-
ни“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/43            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП СИЗ„-
Жабени“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/42               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП СИЗ„Жабени“Битола

  1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Љубчо Петровски,
- Лидија Богдановска
- Мирјана Т.Христовска и
- Весна Лозановска 
 од Надзорниот одбор на ЈП СИЗ„Жабе-
ни“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/44   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Пазари“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Пазари“ Битола, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/43                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 

14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на ЈП „Пазари“ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП „Пазари“ Битола се 
назначуваат:
- Ленче Волчевска – дипл.машински инженер, 
ул.„Раштанска“бр.8 Горно Оризари
- Мартина Мишевски – дипл.менаџер во био-
техника, с.Цапари 
- Наталија Кајчевска – магистер по општо 
машинство, ул.„Бул.1-ви Мај“бр.28 
- Бранка Стојаноски – дипл.економист, ул.„-
Бонде Скерлевски“бр.6/2
- Јасмина Бошевска – дипл.наставник, ул.„Со-
лунска“бр.17А
- Деанчо Јовановски – дипл.економист, ул.„Ин-
дустриска“бр.11
- Ирена Сталевска – дипл.правник, ул.„Даме 
Груев“бр.137д
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/45            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             

Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/44                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈП „Пазари“ Битола се 
назначуваат:
- Благица Талевска – дипл.економист, ул.„Сми-
левски Конгрес“бр.11/15
- Александар Настевски – магистер на правни 
науки, ул.„Тошо Даскало“бр.30/7
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/46               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на КЈП „Нискоградба“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на КЈП „Нискоградба“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/45                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на КЈП „Ниско-
градба“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во КЈП „Нискоградба“ 
Битола се назначуваат:
- Александра Гичевска – дипл.јавен админи-
стратор, ул.„Дебарска“бр.14
- Силвија Паспал Кајтез – дипл.инженер техно-
лог, ул.„Партизанска“бр.89/9 
- Ирена Вангеловска – магистер по економски 
науки, ул.„Цар Самоил“бр.77
- Горан Николовски – дипл.инженер технолог, 
ул.„Славко Лумбарко“бр.22
- Ангела Димовска – магистер по безбедност 
при работа, с.Логоварди
- Игор Дрангоски – магистер по економски 
науки, ул.„Бонде Скерлевски“бр.12/10
- Кристијан Здравковски – дипл.правник, ул.„-

Филип Втори Македонски“бр.98/11

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/47                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.             на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на КЈП „Нискоградба“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на КЈП „Нискоградба“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/46                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на КЈП „Ниско-
градба“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во КЈП „Нискоградба“ 
Битола се назначуваат:
- Христина Плушкоска – дипл.економист, ул.„-
Кристин Чулакоски “бр.84
- Марија Гацовска – дипл.правник, ул.„Карпо-
ш“бр.12/1/17
- Зоран Соклевски – магистер по сообраќајно 
инженерство, ул.„Прилепска“бр.60А/28
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/48             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/47                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 

Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈКП „Водовод“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈКП „Водовод“ Битола се 
назначуваат:
- Ицо Велјановски – дипл.економист, с.Добру-
шево, Могила
- Ана Петковска – дипл.економист, ул.„Бранко 
Радичевиќ“бр.10
- Стевче Богојовски – дипл.машински инженер, 
ул.„Јанко Палигора“бр.1/22
- Кристина Тодоровска – дипл.инженер по ком-
пјутерски науки, ул.„Довлеџик“бр.121 
- Дијана Јовановска – дипл.менаџер по осигу-
рување, ул.„Крушевска Република“бр.19/25
- Никола Гацоски – дипл.економист, ул.„Со-
лунска“бр.198/8
- Петар Брајановски – дипл.правник, ул.„Ле-
ринска“бр.7
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/49          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                          
Надзорен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/48                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈКП „Водо-
вод“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈКП „Водовод“ Битола се 
назначуваат:
- Димитар Аневски – д-р на економски науки, 
ул.„Стив Наумов“бр.192
- Кристина Бошевска – дипл.економист, ул.„-
Григор Прличев“бр.1/21
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/50            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈППЈЛП Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/49              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 
членови на Управен одбор на ЈППЈЛП 

Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈППЈЛП Битола
се назначуваат:
- Благоја Илиевски – дипл.економист, ул.„Бон-
де Скерлевски“бр.7
- Офелија Бејковска – дипл.медицинска сестра 
специјалист по интезивна нега, с.Крклино
- Елена Димовска – дипл.политиколог, ул.„Цве-

тан Димов“бр.94
- Владимир Крстевски – магистер по информа-
тика, ул.„Иљчо Стојановски“бр.54
- Татјана Василјевска – дипл.економист, ул.„-
Филип Втори Македонски“бр.27/21
- Марјан Чому - дипл.правник, ул.„Димо Хаџи 
Попов“бр.10
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/51            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈППЈЛП Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/50               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 

Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 
членови на Надзорен одбор на ЈППЈЛП 

Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈППЈЛП Битола
се назначуваат:
- Даниела Чешелкоска – дипл.економист, 
ул.„Тошо Даскало“бр.4А
- Иво Делиќ – магистер по правни науки, ул.„И-
гњат Атанасовски“бр.35-15
- Билјана Ристевска Стојчевска – дипл.јавен 
администратор, ул.„Мариово“бр.6
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/52         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/51               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈП „Комуналец“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП „Комуналец“ Битола
се назначуваат:
- Адријана Костовска – магистер по преработка 
на анимални производи, ул.„Крушевска Репу-
блика“бр.19/6
- Илија Илијевски – дипл.економист, ул.„Игњат 
Атанасовски“бр.51/12
- Љупчо Петровски – дипл.електро инженер, 
ул.„Карпош“бр.5/1/10
- Лидија Којдовска – дипл.економист, ул.„8-ми 
Септември“бр.10А, Горно Оризари
- Катица Поповска Андоновска - дипл.правник, 
ул.„Светозар Поповски“бр.67, с.Кравари
- Ирена Јовковска – дипл.сообраќајен инженер, 
ул.„Мара Јосифова“бр.4
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/53         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 

8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола

Се објавува Решението за назначување вршите-
ли на должност членови на                             Над-
зорен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/52              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈП „Комуна-
лец“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈП „Комуналец“ Битола се 
назначуваат:

-Љубомир Тошевски – дипл.економист, 
ул.„Јонче Мурџевски“бр.8
- Марија Наумовска – магистер на правни 
науки, ул.„Блаже Рогозинаро“бр.82 
- Александар Велјановски – дипл.машински 
инженер, ул.„Никола Ѓеоргиевски - 
Никлец“бр.43
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 

Битола“.
Бр 09-129/54          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈПЗУППИ Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/53                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на ЈПЗУППИ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈПЗУППИ Битола
се назначуваат:

- Златко Чукалев – дипл.машински инженер, 
ул.„Филип Втори Македонски“бр.64/31
- Владимир Костовски – дипл.сообраќаен 
инженер, ул.„Павел Шатев“бр.11/13
- Методија Нечаковски – дипл.сообраќаен 
инженер, ул.„Паца Ванчова“бр.39
- Јасмина Ристаноска – дипл.економист, 
ул.„Ванчо Јаневски“бр.68, Горно Оризари
- Александар Димитровски – дипл.инженер по 
безбедност за работа, ул.„Стрмашево“бр.2Е/2
- Вида Стојанова - дипл.правник, ул.„Лерин-
ска“бр.41/9
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/55   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈПЗУППИ Битола, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/54               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 

весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈПЗУППИ 
Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈПЗУППИ Битола а се 
назначуваат:

- Нина Котевска – дипл.правник, ул.„Љубој-
но“бр.53
- Александар Дамчевски – дипл.економист, 
ул.„Браќа Миладинови“бр.44
- Жарко Тодоровски – дипл.информатичар, 
с.Долно Оризари
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/56          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

 
Бр.08-1214/55                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
МЈП „Пелалинк“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во МЈП „Пелалинк“ Битола
се назначуваат:
- Горан Марковски – дипл. инженер по компју-
терски науки, с.Карамани
- Дејан Мијајлевски – дипл.економист, ул.„Па-
ца Ванчова“бр.20/2
- Тони Степановски – дипл.сообраќаен инже-
нер, ул.„Васил Брклевски“бр.23
- Снежана Трајковска – дипл.биолог ПМФ, 
ул.„Партизанска“бр.48/22 
- Сашо Илијовски – магистер по инженерство 
за заштита на животна средина, ул.„Младински 
Бригади“бр.5/5-8 
- Марија Богоев – дипл.економист, ул.„Лавчан-
ски пат“бр.13
-Габриела Николовска - дипл.правник, 
ул.„Трајче Магловски“бр.6
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/57           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на МЈП „Пелалинк“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/56                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на
МЈП „Пелалинк“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во МЈП „Пелалинк“ Битола а 
се назначуваат:

- Мирјана Митревска – дипл.електро инжинер, 
ул.„Ѓорги Наумов“бр.12

- Слободан Кезуновски – дипл.правник, 
ул.„Бул.АСНОМ“бр.172-2/5, Скопје
- Борче Наумовски – дипл.сообраќаен инженер, 
ул.„Филип Втори Македонски“бр.37/3-17
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/58             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/57              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП СИЗ„Жабени“ Битола
се назначуваат:
- Снежана Петковска – дипл. одделенски 
Наставник, ул.„Партизанска“бр.85-1/4
- Силвана Печалева – дипл.инженер по инду-
стриско инженерство и менаџмент, ул.„Мирче 
Ацев“бр.5
- Марјанче Ѓуровски – дипл.економист, ул.„-
Минела Бабуковски“бр.2/1-15
- Николче Јовковски – дипл.електро инженер, 
с.Бистрица
- Васко Стојановски – дипл.економист, ул.„Ни-
ко Фундали“бр.16А/17 
- Слободан Симоновски – магистер на правни 
науки, ул.„13-та“бр.21
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/59        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                            Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

 
Бр.08-1214/58                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на
ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈП СИЗ„Жабени“ Битола а 
се назначуваат:

- Флип Радивчев – дипл.менаџер по осигуру-
вање, ул.„Борис Бастеро“бр.12
- Лидија Богдановска – дипл.правник, ул.„Аб-
дул Ќерим Паша“бр.19
- Елена Станковска – магистер по економски 
науки, ул.„Арон Ароести“бр.68
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/60            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање и именување на членови во Управни-
от Одбор на ЈОУ Дом за стари лица „Сју 

Рајдер“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
и именување на членови во Управниот Одбор 
на ЈОУ Дом за стари лица „Сју Рајдер“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/59                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 183 од Законот за 
социјална заштита (,,Службен весник на РСМ“ 
бр.104/19), член 36 од Законот за локална само-
управа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на членови во 

Управниот Одбор на  ЈОУ Дом за стари 
лица „Сју Рајдер“Битола

 1. Од Управниот одбор на ЈОУ Дом за 
стари лица „Сју Рајдер“Битола, се разрешува-
ат:

- Маре Стојменова Мицевска и
- Гордана Костовска 

СЕ ИМЕНУВААТ: 

-Катерина Петровска - дипл.одделенски 
наставник, ул.„Наум Наумовски - Борче“бр.4
- Симона Цветановска – дипл.инженер техно-
лог, ул.„Крушевска Република“бр.19/71  

 2.  Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/61         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски  

 
   



 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за обезбедување 
надзор над работите за градежни работи за 
опремување на простор за воспоставување 

на услугата „Дневен центар за активно 
стареење на стари лица“

 Се објавува Одлуката за обезбедување 
надзор над работите за градежни работи за 
опремување на простор за воспоставување на 
услугата „Дневен центар за активно стареење 
на стари лица“, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/1                      ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр.5/02 и „Службен весник на РСМ“ бр.202/24) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(Службен гласник на Општината Битола 
бр.10/05, 17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

СТР.31-БРОЈ 17СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА

О Д Л У К А
за обезбедување надзор над работите за 

градежни работи за опремување на простор 
за воспоставување на услугата „Дневен 

центар за активно стареење на стари лица“

Член 1
          
 Со ова Одлука се обезбедува надзор над 
работите за градежни работи за опремување на 
простор за воспоставување на услугата 
„Дневен центар за активно стареење на стари 
лица“ во рамките на добиениот грант за проек-
тот за подобрување на социјалните услуги, од 
страна на Министерството за социјална поли-
тика, демографија и млади како дел од Третиот 
повик за развој на социјалните услуги и соглас-
но потпишаниот договор за грант за воспоста-
вување на социјални услуги помеѓу МСПДМ, 
ЦКРСМ - ОО Битола и Општина Битола, преку 
економски оператор избран во постапка за 
јавна набавка. Центарот е лоциран на улица 
Филип Втори Македонски бр.54 во Битола, во 
склоп на зградата на Општинската организа-
ција на Црвен крст Битола.

Член 2

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/3          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 
трајно  користење, одржување и управу-
вање на oбјектот „Пчеличка“ на Јавната 
општинска установа за деца – Детска гра-
динка „Мајски Цвет“ во  Општина Битола

 Се објавува за давање на трајно  кори-
стење, одржување и управување на oбјектот 
„Пчеличка“ на Јавната општинска установа за 
деца – Детска градинка „Мајски Цвет“ во  
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/2             ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член  36 став 1 точка 15  
од Законот за локална самоуправа ( „Службен 
весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 44 од 
Законот за користење и располагање со ствари-
те во општинска сопственост („Службен 
весник на РСМ“ бр.78/2015, 106/2015, 
153/2015, 190/2016, 21/2018, 101/2019, 
275/2019, 122/2021),  Советот на Општина 
Битола на  седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на трајно  користење, одржување 

и управување на oбјектот „Пчеличка“ на 
Јавната општинска установа за деца – 

Детска градинка „Мајски Цвет“ во  
Општина Битола

Член 1

 Со оваа одлука се уредува давањето на 
користење,одржување и управување на објек-
тот „Пчеличка“ на Јавната општинска установа 

ВТОРНИК, 02.12.2025

за деца - Детска градинка „Мајски Цвет“  
Битола, како и други прашања во врска со 
функционирањето на објектот ( во понатамош-
ниот текст „Пчеличка“)

Член 2

 Објектот „Пчеличка“  е изграден  со 
средства од Министерствотот за социјална 
политика, демографија и млади и Општина 
Битола а опремувањето со средства на Мини-
стерствотот за социјална политика, демогра-
фија и млади Скопје. 

Член 3

 Објектот „Пчеличка“  Битола, ќе го 
користи, одржува и управува Јавната општин-
ска установа за деца - Детска градинка „Мајски 
Цвет“ Битола.
Јавната општинска установа за деца - Детска 
градинка „Мајски Цвет“  Битола е должна при 
користењето, одржувањето и управувањето со 
објектот да постапува согласно законските про-
писи.
За предавањето на објектот и опремата во 
истиот на Јавната општинска установа за деца - 
Детска градинка „Мајски Цвет“,  Општина 
Битола, ќе се состави записник.

Член 4

 Јавната општинска установа за деца - 
Детска градинка „Мајски Цвет“ Битола, не  
може објектот да го дава под закуп и на кори-
стење на друго физичко или правно лице и да 
го става под хипотека.

Член 5

 Директорот на Јавната општинска уста-
нова за деца - Детска градинка „Мајски Цвет“  
Битола, се обврзува да ги преземе сите потреб-
ни активности согласно законските прописи со 
цел отпочнување со работа на објектот.

Член 6

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/4   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

трајно користење без надоместок на 
движни ствари  за потребите на Културен и 

информативен центар Битола

 Се објавува Одлуката за давање на 
трајно користење без надоместок на движни 
ствари  за потребите на Културен и информати-
вен центар Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/3             ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 5 и 
член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр. 
05/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 16 точка 5 и член 22 
точка 36 Статутот на Oпштината Битола 
(,,Службен гласник на Oпштината Битола“ бр. 
10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Одлу-
ката за примање на трајно користење на 
движни ствари на општина Битола за потреби-
те на Културен и информативен центар Битола 
(„Службен гласник на Општина Битола со 
бр.03/23 од 21.02.2023 година), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана ден 
27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на трајно користење без надоме-

сток на движни ствари  за потребите на 
Културен и информативен центар Битола

Член 1

 Со оваа Одлука Општина Битола ги 
дава на трајно користење без надоместок 
движни  ствари согласно спецификацијата во 
прилог набавени во проектот Smart4You2 на 
Културен и информативен центар Битола. 

Член 2

 Движните ствари предмет на оваа 
одлука, дефинирани во член 1 на истата, се 
даваат на трајно користење без надоместок од 
Општина Битола за потребите на Културен и 
информативен центар Битола.
 

  Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/5             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за определување 

на висината на благајничкиот максимум

 Се објавува Одлуката за определување 
на висината на благајничкиот максимум, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/4                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа (,,Сл.весник на 
РМ‘‘бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 

Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) и член 7а од Законот платен 
промет (,,Службен весник на РМ ‘‘32/1, 50/01, 
52/01, 37/02, 41/02, 61/02, 42/03 и 13/06), Сове-
тот на Општина Битола, на седницата одржана 
на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за определување на висината на благајнич-

киот максимум

Член 1

 Со  оваа  одлука се определува висината 
на благајничкиот максимум што може да се 
подигни и држи во готови пари .

Член  2

 Висината на благајничкиот максимум 
на готови пари кој може да се држи во благајна-
та изнесува 100.000,00 денари
Висината на благајничкиот максимум на 
готови пари-девизни средства кој може да се 
држи во касата изнесува до
          -3.000 евра од програма АО
          -3.000 евра од програма ЕО  
          -3.000 евра од програма ДО
Висината на бонови за гориво која може да се 
држи во благајна изнесува 200.000 денари.

Член 3

 Средствата од благајничкиот максимум 
може да се користат за плаќање на производи и 
услуги кои поединечно не може да бидат 
повеќе од 6.000 денари.

Член 4

 Условите и начинот на наплата  како и 
располагањето и плаќањето со пари ќе биде 
согласно Упатството донесено од страна на 
Министерот за финансии.

Член  5

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/6          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за продажба на 
недвижна ствар во сопственост на Општи-
на Битола со електронско јавно наддавање

 Се објавува Одлуката за продажба на 
недвижна ствар во сопственост на Општина 
Битола со електронско јавно наддавање, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/5                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
22, член 23, член 24, член 25, член 26, член 27, 
член 28, член 29 и член 67 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост (“Службен весник на Република 
Македонија” бр.78/15 и “Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.101/19 и 
275/19), член 22 став (1) точка 36 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Службен глас-
ник на Општина Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за продажба на недвижна ствар во сопстве-

ност на Општина Битола со                          
електронско јавно наддавање

Член 1
       
 Со оваа Одлука на Советот на Општина 
Битола се продава недвижна ствар сопственост 
на Општина Битола, запишана во ИЛ бр.92301 
за КО Битола 1/2, лоцирана на:
КП 17595/1, м.в.Хераклеа, бр. на згр.39, нам.на 
згр.А2,  влез 1, кат 1, нам.на пос.дел од згр.ДП, 
со повр. од 633 м2
   КП 17595/1, м.в.Хераклеа, бр. на згр.39, 
нам.на згр.А2,  влез 1, кат ПР, нам.на пос.дел од 
згр.ДП, со повр. од 582 м2
       Почетната цена на недвижноста при про-
дажбата ќе биде проценета согласно со Мето-
дологијата за процена на пазарна вредност на 
недвижен имот донесена врз основа на Законот 
за процена. 

Член 2

 Се задолжува новиот сопственик да го 
реконструира постоечкиот објект во рок од 2 
години согласно со намената по важечкиот 
детален урбанистички план во моментот на 
продажба.
       Доколку во рок од 2 години новиот сопстве-
ник не ја заврши реконструкцијата, да му се 
раскине договорот и недвижниот имот-објект 
со еднострана изјава дадена од градоначалник 
да премине во сопственост на општина Битола.

Член 3
       Се овластува градоначалникот на Општина 
Битола да склучи договор со кој подетално ќе 
се регулира начинот на продажба на објектот 
од член 1 на оваа Одлука.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/7              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 

гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

деловен простор на 8 (осум) години во закуп 
со ЕЈН во објект сопственост на Општина 

Битола во с.Цапари

 Се објавува Одлуката за давање на дело-
вен простор на 8 (осум) години во закуп со ЕЈН 
во објект сопственост на Општина Битола во 
с.Цапари, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/6                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
36, 37, 38 и член 39 од Законот за користење и 
располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр.78/15, 106/15, 153/15 190/16, 21/18 и „Служ-
бен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.101/19, 275/19 и 122/21), член 22 став (1) 
точка 36 и член 70 од Статутот на Општина 
Битола („Службен гласник на Општина 
Битола“ бр.10/15, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општина Битола на седница-
та одржана на ден 27.11 2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на деловен простор на 8 (осум) 
години во закуп со ЕЈН во објект сопстве-

ност на Општина Битола во с.Цапари

Член 1

 Со оваа Одлука, Општина Битола дава 
деловен простор на 8 (осум) години во закуп со 
ЕЈН што се наоѓа во објект во с.Цапари, запи-
шан во Имотен лист бр.2248 за КО Цапари и 
лоциран на КП бр.2251, со вкупна површина од 
78 м2 во сопственост на Општина Битола.

Член 2

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола со најповолниот наддавач да 
склучи договор со кој ќе се регулираат правата 
и обврските на страните на договорот во однос 
на користењето на деловниот простор во објек-
тот во с.Цапари, сопственост  на Општина 
Битола.

Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/8              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање во 
закуп со надоместок на недвижни ствари                               
за период од 4 (четири) години во сопстве-

ност на Општина Битола со                                      
електронско јавно наддавање

 Се објавува Одлуката за давање во закуп 
со надоместок на недвижни ствари за период 
од 4 (четири) години во сопственост на Општи-
на Битола со електронско јавно наддавање, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/7                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
36, член 37, член 38 и член 67 од Законот за 
користење и располагање со стварите во 

државна сопственост и со стварите во општин-
ска сопственост (“Службен весник на Републи-
ка Македонија” бр.78/15 и “Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.101/19 и 
275/19), член 22 став (1) точка 36 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Службен глас-
ник на Општина Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе 

О Д Л У К А
за давање во закуп со надоместок на 

недвижни ствари за период од 4 (четири) 
години во сопственост на Општина Битола 

со електронско јавно наддавање

Член 1

 Со оваа Одлука на Советот на Општина 
Битола се даваат во закуп:
- Киоск бр.1 со површина од 9,4 м2 прибележан 
на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.2 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.3 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.4 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.5 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.6 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.7 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.8 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.9 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.10 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.11 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.12 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.13 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.14 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.15 со површина од 14,44 м2 прибе-

лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.16 со површина од 28,88 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола

       Надоместокот за закупнина на недвижните 
ствари што се даваат во закуп изнесува 0,5% од 
проценетата вредност на недвижната ствар и 
истата претставува почетна цена во постапката 
за електронско јавно наддавање.

Член 2

 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на користење на 
објектите од член 1 на оваа Одлука.

Член 3
Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/9            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски  

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за пренесување 
на правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 

ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Одлуката за пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 
ЈППЈЛП Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/8            ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа член 38 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 20/19 и 
5/21) и член 41, 42 и член 45 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост („Службен весник на РМ“ 
бр.78/15 и „Службен весник на РСМ“ бр.101/19 
и 275/19), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за пренесување на правото на сопственост 
на движна ствар патничко моторно возило 

без надоместок на ЈППЈЛП Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило сопственост на 
Општина Битола без надоместок на ЈППЈЛП 
Битола, и тоа следниво патничко моторно 
возило :
1. Патничко моторно возило
Марка : ЦИТРОЕН Ц4 1.6
Број на шасија : VF7NC5FS0BY554655
Боја : Црвена/77
Силина на мотор : 88 KW 
Рег. бр. : БТ 010 ДР
Год, на производство : 2011

Член 2

 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на пренесување 
на правото на сопственост од член 1 на оваа 
Одлука.

 Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/10        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.            на Советот  на Општина 
Б и т о л а                           Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за пренесување 
на правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 

ЈП „Комуналец“ Битола

 Се објавува Одлуката за пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на ЈП 
„Комуналец“ Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/9                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 38 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 20/19 и 
5/21), член 41, 42 и член 45 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост („Службен весник на РМ“ 
бр.78/15 и „Службен весник на РСМ“ бр.101/19 
и 275/19), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за пренесување на правото на сопственост 
на движна ствар патничко моторно возило 
без надоместок на ЈП „Комуналец“ Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар  пат-
ничко моторно возило  сопственост на Општи-
на Битола без надоместок на ЈП „Комуналец“ 

Битола, и тоа следниво патничко моторно 
возило :
1 Патничко моторно возило
Марка : ЦИТРОЕН Ц4 1.6
Број на шасија : VF7NC5FS0BY554657
Боја : Црна/20
Силина на мотор : 88 KW
Рег бр. : БТ 011 ДР
Год. на производство : 2011

Член 2
 
 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на пренесување 
на правото на сопственост од член 1 на оваа 
Одлука.
      

Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/11             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 
донација во вид на добро на Доброволно 

противпожарно друштво Архангел Битола

 Се објавува Одлуката за давање на дона-
ција во вид на добро на Доброволно противпо-
жарно друштво Архангел Битола, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/10                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), а во врска со член 10 став 1 
алинеја 2 од Законот за донација и за спонзор-
ства во јавните дејности („Службен весник на 
РМ“ бр.47/2006, 86/2008, 51/2011, 28/2014 и 
153/2015), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за давање на донација во вид на добро на 

Доброволно противпожарно друштво                
Архангел Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава донација во вид 
на добра на Доброволно противпожарно 
друштво Архангел Битола (во понатамошниот 
текст: примател на донацијата), и тоа следново 
моторно возило сопственост на Општина 
Битола:

1.Патничко моторно возило 
Марка : LADA NIVA 1.7 TNG
Рег. бр. : БТ 710 ЦБ
Година на производство : 2000
Тежина : 1010

Член 2

 Се обврзува примателот на донацијата 
да го репарира донираното возило и истото 
употребливо да го стави во функција на проти-
впожарна заштита.

Член 3

 Доброто определено во член 1 не смее 
да се отуѓува на трето лице, а доколку престане 
потребата од истото, примателот да го врати во 
сопственост на Општина Битола.
       

Член 4

 Се овластува Градоначалникот на 

Општина Битола да склучи договор со Добро-
волното противпожарно друѓтво Архангел за 
донацијата која што е предмет на оваа одлука.    

Член 5
Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/12   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 

донација на садови за собирање на отпад од 
Министерството за животна средина и 

просторно планирање на РСМ

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација на садови за собирање на отпад од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ, донесена на седни-
цата на Советот на Општината Битола одржана 
на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/11              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024), член 7 и член 10 
став 1 алинеја 2 од Законот за донации и спон-
зорства во јавните дејности (,,Службен весник 
на РМ“ бр.47/06...153/15) и член 70 од Статутот 
на Општина Битола (,,Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14, 20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржанa на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за примање на донација на садови за соби-

рање на отпад од Министерството за живот-
на средина и просторно планирање на РСМ

Член 1

 Со оваа Одлука, Општина Битола во 
својство на примател на донација ја прима 
донацијата од Министерството за животна 
средина и просторно планирање на РСМ од 
10.500 канти за собирање на отпад со специфи-
кации:
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л жолта 5250 парчиња 
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л зелена 5250 парчиња
Заедно со кантите, ЈП Комуналец во својство 
на примател на донација ја прима и дополни-
телната опрема која се состои од:
- Осовина за тркала:  9.262 парчиња
- Тркала за канти: 27.795 парчиња
                                                                           

Член 2 

 Донацијата во вид на добра се однесува 
на предметот на донација наведен во член 1 од 
оваа Одлука согласно спроведена постапка од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ од Проект EBRD 
Project Solid Waste Project No 5228 ECEPP 
ID:32091357 и Договор за реализација на Про-
ектот: Набавка на опрема за собирање на отпад 
и трансфер станици во ПЈЗ регион ЛОТ1: 
Набавка на канти и контејнери/ Supply of 
Equiyment for waste collection and transfer 
station in PSW Region -Lot 1 Supply of 
bins/containers со бр. на Договор: арх.бр. 
02-3245/1 од 29.07.2025год и арх.бр.03-315/1 од 
29.07.2025год 
 Точната вредност на донацијата за опре-
мата за собирање на отпад согласно Договорот 
за Лот 1 потпишан помеѓу Министерството за 
животна средина и просторно планирање и 
Симпекс Битола за 18 општини во Пелагони-
скиот и Југозападниот регион е во висина од 
2.329.838,00 евра.

Член 3

 Донацијата не создава директна корист 

за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 4

 Се овластува  Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со давате-
лот на донацијата со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на користење на донацијата.
 

Член 5

Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/13             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

донација во вид на добра на                                               
ЈП Комуналец Битола 

 Се објавува Одлуката за давање на дона-
ција во вид на добра на ЈП Комуналец Битола, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/12                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен  
весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 став 1 алинеја 36 од 
Статутот на Општина Битола („Службен глас-
ник на Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) а во врска со член 6 став 1 и 
член 10 став 1 алинеја 2 од Законот за донации 

и спонзорства во јавните дејности („Службен  
весник на РМ” бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 
153/15), Советот на Општина Битола на седни-
цата одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на донација во вид на добра на 

ЈП Комуналец Битола 

Член 1

 Со оваа Одлука се дава донација во вид 
на добра –опрема за собирање на отпад- набав-
ка на канти и контејнери на ЈП Комуналец 
Битола во својство на примател на донација и 
тоа 10 500 канти за собирање на отпад со спец-
ификации:
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л жолта 5250 парчиња 
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л зелена 5250парчиња
Заедно со кантите, ЈП Комуналец во својство 
на примател на донација ја прима и дополни-
телната опрема која се состои од:
- Осовина за тркала:  9.262 парчиња
- Тркала за канти: 27.795 парчиња

Член 2

 Донацијата во вид на добра се однесува 
на предметот на донација наведен во член 1 од 
оваа Одлука согласно спроведена постапка од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ од Проект EBRD 
Project Solid Waste Project No 5228 ECEPP 
ID:32091357 и Договор за реализација на Про-
ектот: Набавка на опрема за собирање на отпад 
и трансфер станици во ПЈЗ регион ЛОТ1: 
Набавка на канти и контејнери/ Supply of 
Equiyment for waste collection and transfer 
station in PSW Region -Lot 1 Supply of 
bins/containers со бр. на Договор: арх.бр. 
02-3245/1 од 29.07.2025год и арх.бр.03-315/1 од 
29.07.2025год 
 Точната вредност на донацијата за опре-
мата за собирање на отпад согласно Договорот 
за Лот 1 потпишан помеѓу Министерството за 
животна средина и просторно планирање и 
Симпекс Битола за 18 општини во Пелагони-
скиот и Југозападниот регион е во висина од 
2.329.838,00 евра.

Член 3

 Се овластува Градоначалникот  на 
Општина Битола да склучи договор со ЈП 
Комуналец Битола за донацијата која што е 
предмет на оваа одлука.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/14   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 
донација за изработка на Основен Инфра-

структурен Проект

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација за изработка на Основен Инфраструк-
турен Проект, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/13         ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и 36  став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа („Служ-
бен весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024), член 7 од Законот за 
донации и спонзорства во јавните дејности 
(„Службен весник на РМ“ бр. 47/06....153/15) и 
член 70 од Статутот на Општина Битола 
(Службен гласник на Општината Битола 
бр.10/05,  17/08,  08/19,  14/20,  19/20 и 5/21), 
Советот на Општина Битола на седницата 
одржана на ден 27.11.2025 година, донесе
                                                                   

О Д Л У К А
за примање на донација за изработка на 

Основен Инфраструктурен Проект

Член 1

 Со Оваа одлука Општина Битола во 
својство на примател ја прима донацијата од 
странa на ЛИДЛ Северна Македонија ДООЕЛ 
Скопје во форма на добра и услуги – Основен 
Инфраструктурен Проект за Новопредвидена 
улица за пристап до Маркет Лидл Ф120, на 
локација на Хотел КЕОПС, со намера да изра-
боти проектно-техничка доментација за повр-
шина од 5.290 м2..Вредноста на донацијата, во 
зависност од детално специфицирана понуда, 
ќе изнесува околу 767,050.00 денари без ДДВ.

Член 2

 Донацијата не создава директна корист 
за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 3

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи Договор со давате-
лот на донацијата со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на користење на донацијата.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/15    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.            на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката со која се овла-

стува Градоначалникот на Општина 
Битола за склучување на договор со Нацио-

налната мрежа против семејно и родово 
базирано насилство врз жените и децата

 Се објавува Одлуката со која се овласту-
ва Градоначалникот на Општина Битола за 
склучување на договор со Националната мрежа 
против семејно и родово базирано насилство 
врз жените и децата, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/14              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 а 
во врска со член 22 став 1 алинеја 7 од Законот 
за локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" бр.5/02 и „Службен весник на РСМ” 
бр.202/24), Советот на општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
со која се овластува Градоначалникот на 

Општина Битола за склучување на договор                
со Националната мрежа против семејно и 

родово базирано насилство                                         
врз жените и децата

Член 1

 Со оваа Одлука, се продолжува важно-
ста на Одлуката за сопствено учество на 
Општина Битола во реализација на проектот 
„Воспоставување на советодавен регионален 
центар за помош и поддршка на жртви на 
родово базирано и семејно насилство” 
бр.09-183/15 од 09.11.2022 година.
Општина Битола учествува со сопствени сред-
ства во реализација на проектот "Воспоставу-
вање на Советодавен регионален центар за 
помош и поддршка на жртви на родово базира-
но и семејно насилство".

Член 2
  
 Вкупната вредност на Проектот е 
1.000.000,00 денари. 

Член 3

 Временската важност на договорот се 
воспоставува за период од 3 (три) години и тоа 
за 2026, 2027 и 2028 година.

Член 4

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со насил-
ство Националната мрежа против семејно и 
родово базирано насилство врз жените и 
децата со кој подетално ќе се уредат меѓусеб-
ните права и обврски.

Член 5

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/16             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за формирање 

на Штаб за заштита и спасување на                     
Општина Битола

 Се објавува Одлуката за формирање на 
Штаб за заштита и спасување на Општина 
Битола, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/15                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 94 став 4 и член 110 
став 2 од Законот за заштита и спасување 
(,,Службен весник на РМ“ бр.36/04...106/16 и 
„Службен весник на РСМ“бр.83/2018, 
215/2021 и 124/2025), член 10 од Уредбата за 
видот, големината и организирањето на силите 
за заштита и спасување (,,Службен весник на 
РМ“ бр.12/06) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола (,,Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на седни-
цата одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за формирање на Штаб за заштита и спасу-

вање на Општина Битола

Член 1

 Се формира Штаб за заштита и спасу-
вање на Општина Битола во состав:
 1.Тони Коњановски - Командант на 
штабот
 2.Борче Димитровски - Началник на 
штабот
 3.Директор на ЈКП Водовод Битола - 
помошник на началникот на штабот за опера-
тивни работи
 4. Директор на ЈЗУ Клиничка Болница 
Битола - помошник на началникот на штабот за 
прва медицинска помош
 5. Командир на ТППЕ Битола - помош-
ник на Началникот на штабот за заштита и 
спасување од пожари
 6. Претседател на Црвен крст Битола - 
помошник на началникот на штабот за згрижу-
вање и евакуација
 7. Директор на ЈП Стрежево - помошник 
на началникот на штабот за заштита и спасу-
вање од поплави
 
Се формира помошен персонал во состав: 
 1. Тони Маурдевски – извршител (адми-
нистратор)
 2. Стефанија Боцевска – извршител 
(администратор)
 3. Димитар Сталевски – извршител 

(курир-возач)
 4. Александар Ничков – извршител 
(курир-возач)
 

Член 2

 Штабот за заштита и спасување има 
задача да раководи со акциите за заштита и 
спасување и со единиците за заштита и спасу-
вање што ги формира општина Битола во 
случај на елементарни непогоди и во војна.

Член 3

 Со влегување во сила на оваа Одлука 
престанува да важи Одлуката бр.09-145/23 
донесена од 01.12.2021 година од Советот на 
Општина Битола.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/17             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Програмата за измена и 
дополнување на Програмата на финанси-
рање и изработка на Урбанистички плано-

ви на подрачјето на Општина Битола за 
2025 година

 Се објавува Програмата за измена и 
дополнување на Програмата на финансирање и 
изработка на Урбанистички планови на под-
рачјето на Општина Битола за 2025 година, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/16                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 39 и 40 од Законот за 
урбанистичко планирање (,, Службен весник 
на РСМ’’ бр. 32/20, 111/23, 171/24, 224/24 и 
40/25), член 22, став 1 точка 1 и член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа (,, 
Службен весник на Р.М.’’ бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општина Битола (,, Службен гласник 
на Општина Битола’’бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

П Р О Г Р А М А
за измена и дополнување на Програмата на 
финансирање и изработка на Урбанистички 
планови на подрачјето на Општина Битола 

за 2025 година

 1.Во Програмата на финансирање на 
изработка на Урбанистички планови на 
подрачјето на Општина Битола за 2025 година 
се врши измена и дополнување и тоа: 
Во точка 2, се додаваат нови точки:

2.23 - ДУП за Стрчин Блок 6, Општина Битола
2.24 - ДУП за МЗ Даме Груев Блок 18.1 (измени 
и дополнувања), Општина Битола
2.25 - ДУП за Индустриска Зона Квасара, 
Шеќерана и Пивара, Општина Битола

Во точка 3, се додава нова точка:
3.5 - Урбанистички план вон населено место за 
викенд населба на КП 98, КП 99, КП 101, КП 
106 и КП 107 КО Дихово – вон град, Општина 
Битола 

Во точка 7, се додава нова точка:
7.8 - УП со план за парцелација за спојување на 
ГП од УПВНМ за Индустриска зона Жабени, 
на КП 87/6, КП 87/7, КП 87/8, КП 87/15 и КП 
87/16, КО Породин, Општина Битола 

 2.Програмата влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/18   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Годишниот план за вработу-
вање во ЈОУДГ„Естреја Овадија Мара“Би-

тола за 2026 година                               

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Годишниот план за вработување 
во ЈОУДГ„Естреја Овадија Мара“Битола за 
2026 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/17                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа член 116 став 1 алинеја 11 од 
Законот за заштита на децата (,,Службен 
весник на РМ“бр.23/13...198/18 и „Службен 
весник на РСМ“бр.104/19...132/2025) и член 70 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е    
за давање согласност на Годишниот план за 

вработување во ЈОУДГ„Естреја Овадија 
Мара“Битола за 2026 година                               

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годиш-
ниот план за вработување во ЈОУДГ„Естреја 
Овадија Мара“Битола за 2026 година, 
Бр.01-174/1 од 01.08.2025 година.                                   

 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/19   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на КЈП „Нискоградба” 

Битола бр.01-946/1 од 06.12.2018 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на КЈП „Нискоградба“Битола 
бр.01-946/1 од 06.12.2018 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/18                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
КЈП „Нискоградба” Битола бр.01-946/1 од 

06.12.2018 година 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 

КЈП „Нискоградба“Битола бр.01-946/1 од 
06.12.2018 година, бр.02-1260/4 од 17.11.2025 
година.

2. Решението влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/20   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП СИЗ„Жабени“-

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП СИЗ„Жабени“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/19               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола, бр.52/25 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/21   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП „Комуналец“Би-

тола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП „Комуналец“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/20                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП „Комуналец“Битола 

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП „Комуналец“Битола, бр.02-541/3 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/22             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈКП „Водовод“

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈКП „Водовод“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/21                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈКП „Водовод“Битола 

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈКП „Водовод“Битола, бр.02-732/2 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/23             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на МЈП „Пелалинк“-

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на МЈП „Пелалинк“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/22                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
МЈП „Пелалинк“Битола

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
МЈП „Пелалинк“Битола, бр.02-117/4 од 
17.11.2025 година.

 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/24             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП за урбанистичко 

планирање, проектирање и инженеринг 
Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП за урбанистичко плани-
рање, проектирање и инженеринг Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/23               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП за урбанистичко планирање, проекти-

рање и инженеринг Битола

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за 
измена и дополнување на Статутот на 
ЈП за урбанистичко планирање, проектирање и 
инженеринг Битола, бр.02-77/2 од 17.11.2025 
година.

2. Решението влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/25              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 

8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП „Пазари“Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП „Пазари“Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/24               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП „Пазари“Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП „Пазари“Битола, бр.02-210/3 од 18.11.2025 
година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/26             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈППЈЛП“Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈППЈЛП“Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/25              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈППЈЛП“Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈППЈЛП“Битола, бр.02-253/3 од 17.11.2025 
година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/27          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање и именување на член во 
Училишен одбор на

ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
и именување на член во Училишен одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/26                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 106 став 2 од Зако-
нот за основното образование (,,Службен 
весник на РМ“ бр.161/19 и 229/20) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола, на седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на член во 
Училишен одбор на ООУ„Тодор Ангелев-

ски“ Битола

 1. Од член во Училишен одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола
, се разрешува: 
- Васко Костески, 

 А се именува – Јованка Вељановска, 
ул.„Смилево“бр.59, Битола, дипл.наставник

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/28            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на ЈП„Пазари“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП 
„Пазари” Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/27                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈП„Пазари“Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Мирјана Митревска,
-Марина Костовска,

- Александар Настевски,
- Марјан Чому и 
- Владимир Крстевски
 од Управниот одбор на ЈП „Пазари“Би-
тола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/29           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈП„Пазари“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП„Паза-
ри“Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/28                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП„Пазари“Битола
1
 СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Стојан Христовски и
-Александар Дамчевски 

 од Надзорниот одбор на ЈП„Пазари“Би-
тола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/30            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од  
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Управниот одбор на 
КЈП„Нискоградба“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на КЈП „Ни-
скоградба” Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/29                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  КЈП„Нискоградба“Битола

 3.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

-Игор Дрангоски,
-Борче Домазетовски,
-Силвија Паспал Кајтез,
-Иванчо Ѓорѓијовски и 
-Марија Тренкоска Димитриевска

 од Управниот одбор на КЈП „Нискоград-
ба“Битола
 
 4.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/31              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во  Надзорниот одбор на 
КЈП„Нискоградба“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на КЈП„Ни-
скоградба“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/30                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  КЈП„Нискоградба“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Стојан Христовски 
-Мартина Мишевски,
-Георгина Ружин, 
-Јасмина Ристаноска и
-Александар Петровски 

 од Надзорниот одбор на КЈП„Ниско-
градба“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/32             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Управниот одбор на  
ЈКП„Водовод“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈКП„Во-

довод“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/31                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈКП„Водовод“Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Елена Дамчевска,
- Слободан Симоновски,
- Снежана Трајковска,
- Виктор Чурлиновски,
- Наталија Илиевска,
- Дарко Спировски,
- Флип Радивчев и
- Ицо Велјановски,

 од Управниот одбор на ЈКП„Водовод“-
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/33                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 

Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈКП„Водовод“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈКП„Во-
довод“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/32                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈКП„Водовод“Битола

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Димитар Аневски,
- Дејан Јовановски,
- Александар Споа и
- Јулија Дамчевска
од Надзорниот одбор на ЈКП„Водовод“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/34              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на  ЈППЈЛП Битола

Се објавува Решението за разрешување на 
членовите во Управниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/33                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.    на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈППЈЛП Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
- Маја Петровска,
- Ирена Вангеловска,
- Пеце Ѓелевски,
- Благој Нечаковски и 
- Јулијана Кечевска
од Управниот одбор на ЈППЈЛП Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/35              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/34                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на ЈППЈЛП Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Даниела Петкоска,
- Благојче Ѓоршевски,
- Билјана Ристевска Стојчевска и
- Александар Велјановски

 од Надзорниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/36            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за
разрешување на членовите во                                                                       

Управниот одбор на  ЈП „Комуналец“Бито-
ла

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП „Кому-
налец“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/35                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈП „Комуналец“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Катерина Секулоска,
- Катица Поповска-Андоновска,
- Мима Ефтимовска,
- Петар Брајановски
- Ирена Јовковска и 
- Никола Крстаноски
 од Управниот одбор на ЈП „Комуналец“-
Битола
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/37                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Надзорниот одбор на 

ЈП „Комуналец“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП „Ко-
муналец“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/36                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП „Комуналец“Битола
  
 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

-Лидија Којдовска,
-Љубомир Тошески и
-Елица Цветковска 

 од Надзорниот одбор на ЈП „Комуна-
лец“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/38             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.
 

Бр.08-1214/37            ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а        Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Владимир Стефановски,
- Оливера Тодоровска,
- Велимир Костовски,
- Борче Наумовски и 
- Марија Ѓелевска
 од Управниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/39            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈПЗУП-
ПИ Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/38               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Кристина Димитријовска,
- Дарко Петковски и
- Стевче Шкрековски 
 од Надзорниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/40   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членот во                                                         
Управниот одбор на 

МЈП „Пелалинк“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на МЈП „Пе-
лалинк“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/39                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членот во Управниот 

одбор на  МЈП „Пелалинк“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВА лицето 
-Љупчо Ивановски
 од Управниот одбор на МЈП „Пела-
линк“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/41            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
МЈП „Пелалинк“Битола

Бр.08-1214/40                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  МЈП „Пелалинк“Битола
 
 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Катица Поповска Андоновска,
- Александар Ноневски и
- Татјана Трајчевска 
 од Надзорниот одбор на МЈП „Пела-
линк“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/42              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во  Управниот одбор на  
ЈП СИЗ„Жабени“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП СИЗ„-
Жабени“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/41                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на ЈП СИЗ„Жабени“Битола

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Верче Бошовска,
- Вида Стојанова,
- Горан Ѓурчиновски,
- Николче Јовковски,
- Игор Мурговски и
- Зоран Бабинкостов

 од Управниот одбор на ЈП СИЗ„Жабе-
ни“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/43            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП СИЗ„-
Жабени“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/42               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП СИЗ„Жабени“Битола

  1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Љубчо Петровски,
- Лидија Богдановска
- Мирјана Т.Христовска и
- Весна Лозановска 
 од Надзорниот одбор на ЈП СИЗ„Жабе-
ни“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/44   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Пазари“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Пазари“ Битола, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/43                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 

14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на ЈП „Пазари“ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП „Пазари“ Битола се 
назначуваат:
- Ленче Волчевска – дипл.машински инженер, 
ул.„Раштанска“бр.8 Горно Оризари
- Мартина Мишевски – дипл.менаџер во био-
техника, с.Цапари 
- Наталија Кајчевска – магистер по општо 
машинство, ул.„Бул.1-ви Мај“бр.28 
- Бранка Стојаноски – дипл.економист, ул.„-
Бонде Скерлевски“бр.6/2
- Јасмина Бошевска – дипл.наставник, ул.„Со-
лунска“бр.17А
- Деанчо Јовановски – дипл.економист, ул.„Ин-
дустриска“бр.11
- Ирена Сталевска – дипл.правник, ул.„Даме 
Груев“бр.137д
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/45            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             

Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/44                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈП „Пазари“ Битола се 
назначуваат:
- Благица Талевска – дипл.економист, ул.„Сми-
левски Конгрес“бр.11/15
- Александар Настевски – магистер на правни 
науки, ул.„Тошо Даскало“бр.30/7
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/46               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на КЈП „Нискоградба“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на КЈП „Нискоградба“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/45                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на КЈП „Ниско-
градба“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во КЈП „Нискоградба“ 
Битола се назначуваат:
- Александра Гичевска – дипл.јавен админи-
стратор, ул.„Дебарска“бр.14
- Силвија Паспал Кајтез – дипл.инженер техно-
лог, ул.„Партизанска“бр.89/9 
- Ирена Вангеловска – магистер по економски 
науки, ул.„Цар Самоил“бр.77
- Горан Николовски – дипл.инженер технолог, 
ул.„Славко Лумбарко“бр.22
- Ангела Димовска – магистер по безбедност 
при работа, с.Логоварди
- Игор Дрангоски – магистер по економски 
науки, ул.„Бонде Скерлевски“бр.12/10
- Кристијан Здравковски – дипл.правник, ул.„-

Филип Втори Македонски“бр.98/11

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/47                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.             на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на КЈП „Нискоградба“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на КЈП „Нискоградба“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/46                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на КЈП „Ниско-
градба“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во КЈП „Нискоградба“ 
Битола се назначуваат:
- Христина Плушкоска – дипл.економист, ул.„-
Кристин Чулакоски “бр.84
- Марија Гацовска – дипл.правник, ул.„Карпо-
ш“бр.12/1/17
- Зоран Соклевски – магистер по сообраќајно 
инженерство, ул.„Прилепска“бр.60А/28
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/48             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/47                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 

Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈКП „Водовод“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈКП „Водовод“ Битола се 
назначуваат:
- Ицо Велјановски – дипл.економист, с.Добру-
шево, Могила
- Ана Петковска – дипл.економист, ул.„Бранко 
Радичевиќ“бр.10
- Стевче Богојовски – дипл.машински инженер, 
ул.„Јанко Палигора“бр.1/22
- Кристина Тодоровска – дипл.инженер по ком-
пјутерски науки, ул.„Довлеџик“бр.121 
- Дијана Јовановска – дипл.менаџер по осигу-
рување, ул.„Крушевска Република“бр.19/25
- Никола Гацоски – дипл.економист, ул.„Со-
лунска“бр.198/8
- Петар Брајановски – дипл.правник, ул.„Ле-
ринска“бр.7
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/49          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                          
Надзорен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/48                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈКП „Водо-
вод“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈКП „Водовод“ Битола се 
назначуваат:
- Димитар Аневски – д-р на економски науки, 
ул.„Стив Наумов“бр.192
- Кристина Бошевска – дипл.економист, ул.„-
Григор Прличев“бр.1/21
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/50            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈППЈЛП Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/49              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 
членови на Управен одбор на ЈППЈЛП 

Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈППЈЛП Битола
се назначуваат:
- Благоја Илиевски – дипл.економист, ул.„Бон-
де Скерлевски“бр.7
- Офелија Бејковска – дипл.медицинска сестра 
специјалист по интезивна нега, с.Крклино
- Елена Димовска – дипл.политиколог, ул.„Цве-

тан Димов“бр.94
- Владимир Крстевски – магистер по информа-
тика, ул.„Иљчо Стојановски“бр.54
- Татјана Василјевска – дипл.економист, ул.„-
Филип Втори Македонски“бр.27/21
- Марјан Чому - дипл.правник, ул.„Димо Хаџи 
Попов“бр.10
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/51            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈППЈЛП Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/50               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 

Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 
членови на Надзорен одбор на ЈППЈЛП 

Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈППЈЛП Битола
се назначуваат:
- Даниела Чешелкоска – дипл.економист, 
ул.„Тошо Даскало“бр.4А
- Иво Делиќ – магистер по правни науки, ул.„И-
гњат Атанасовски“бр.35-15
- Билјана Ристевска Стојчевска – дипл.јавен 
администратор, ул.„Мариово“бр.6
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/52         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/51               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈП „Комуналец“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП „Комуналец“ Битола
се назначуваат:
- Адријана Костовска – магистер по преработка 
на анимални производи, ул.„Крушевска Репу-
блика“бр.19/6
- Илија Илијевски – дипл.економист, ул.„Игњат 
Атанасовски“бр.51/12
- Љупчо Петровски – дипл.електро инженер, 
ул.„Карпош“бр.5/1/10
- Лидија Којдовска – дипл.економист, ул.„8-ми 
Септември“бр.10А, Горно Оризари
- Катица Поповска Андоновска - дипл.правник, 
ул.„Светозар Поповски“бр.67, с.Кравари
- Ирена Јовковска – дипл.сообраќајен инженер, 
ул.„Мара Јосифова“бр.4
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/53         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 

8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола

Се објавува Решението за назначување вршите-
ли на должност членови на                             Над-
зорен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/52              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈП „Комуна-
лец“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈП „Комуналец“ Битола се 
назначуваат:

-Љубомир Тошевски – дипл.економист, 
ул.„Јонче Мурџевски“бр.8
- Марија Наумовска – магистер на правни 
науки, ул.„Блаже Рогозинаро“бр.82 
- Александар Велјановски – дипл.машински 
инженер, ул.„Никола Ѓеоргиевски - 
Никлец“бр.43
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 

Битола“.
Бр 09-129/54          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈПЗУППИ Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/53                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на ЈПЗУППИ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈПЗУППИ Битола
се назначуваат:

- Златко Чукалев – дипл.машински инженер, 
ул.„Филип Втори Македонски“бр.64/31
- Владимир Костовски – дипл.сообраќаен 
инженер, ул.„Павел Шатев“бр.11/13
- Методија Нечаковски – дипл.сообраќаен 
инженер, ул.„Паца Ванчова“бр.39
- Јасмина Ристаноска – дипл.економист, 
ул.„Ванчо Јаневски“бр.68, Горно Оризари
- Александар Димитровски – дипл.инженер по 
безбедност за работа, ул.„Стрмашево“бр.2Е/2
- Вида Стојанова - дипл.правник, ул.„Лерин-
ска“бр.41/9
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/55   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈПЗУППИ Битола, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/54               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 

весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈПЗУППИ 
Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈПЗУППИ Битола а се 
назначуваат:

- Нина Котевска – дипл.правник, ул.„Љубој-
но“бр.53
- Александар Дамчевски – дипл.економист, 
ул.„Браќа Миладинови“бр.44
- Жарко Тодоровски – дипл.информатичар, 
с.Долно Оризари
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/56          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

 
Бр.08-1214/55                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
МЈП „Пелалинк“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во МЈП „Пелалинк“ Битола
се назначуваат:
- Горан Марковски – дипл. инженер по компју-
терски науки, с.Карамани
- Дејан Мијајлевски – дипл.економист, ул.„Па-
ца Ванчова“бр.20/2
- Тони Степановски – дипл.сообраќаен инже-
нер, ул.„Васил Брклевски“бр.23
- Снежана Трајковска – дипл.биолог ПМФ, 
ул.„Партизанска“бр.48/22 
- Сашо Илијовски – магистер по инженерство 
за заштита на животна средина, ул.„Младински 
Бригади“бр.5/5-8 
- Марија Богоев – дипл.економист, ул.„Лавчан-
ски пат“бр.13
-Габриела Николовска - дипл.правник, 
ул.„Трајче Магловски“бр.6
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/57           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на МЈП „Пелалинк“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/56                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на
МЈП „Пелалинк“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во МЈП „Пелалинк“ Битола а 
се назначуваат:

- Мирјана Митревска – дипл.електро инжинер, 
ул.„Ѓорги Наумов“бр.12

- Слободан Кезуновски – дипл.правник, 
ул.„Бул.АСНОМ“бр.172-2/5, Скопје
- Борче Наумовски – дипл.сообраќаен инженер, 
ул.„Филип Втори Македонски“бр.37/3-17
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/58             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/57              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП СИЗ„Жабени“ Битола
се назначуваат:
- Снежана Петковска – дипл. одделенски 
Наставник, ул.„Партизанска“бр.85-1/4
- Силвана Печалева – дипл.инженер по инду-
стриско инженерство и менаџмент, ул.„Мирче 
Ацев“бр.5
- Марјанче Ѓуровски – дипл.економист, ул.„-
Минела Бабуковски“бр.2/1-15
- Николче Јовковски – дипл.електро инженер, 
с.Бистрица
- Васко Стојановски – дипл.економист, ул.„Ни-
ко Фундали“бр.16А/17 
- Слободан Симоновски – магистер на правни 
науки, ул.„13-та“бр.21
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/59        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                            Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

 
Бр.08-1214/58                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на
ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈП СИЗ„Жабени“ Битола а 
се назначуваат:

- Флип Радивчев – дипл.менаџер по осигуру-
вање, ул.„Борис Бастеро“бр.12
- Лидија Богдановска – дипл.правник, ул.„Аб-
дул Ќерим Паша“бр.19
- Елена Станковска – магистер по економски 
науки, ул.„Арон Ароести“бр.68
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/60            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање и именување на членови во Управни-
от Одбор на ЈОУ Дом за стари лица „Сју 

Рајдер“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
и именување на членови во Управниот Одбор 
на ЈОУ Дом за стари лица „Сју Рајдер“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/59                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 183 од Законот за 
социјална заштита (,,Службен весник на РСМ“ 
бр.104/19), член 36 од Законот за локална само-
управа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на членови во 

Управниот Одбор на  ЈОУ Дом за стари 
лица „Сју Рајдер“Битола

 1. Од Управниот одбор на ЈОУ Дом за 
стари лица „Сју Рајдер“Битола, се разрешува-
ат:

- Маре Стојменова Мицевска и
- Гордана Костовска 

СЕ ИМЕНУВААТ: 

-Катерина Петровска - дипл.одделенски 
наставник, ул.„Наум Наумовски - Борче“бр.4
- Симона Цветановска – дипл.инженер техно-
лог, ул.„Крушевска Република“бр.19/71  

 2.  Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/61         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски  

 
   



 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за обезбедување 
надзор над работите за градежни работи за 
опремување на простор за воспоставување 

на услугата „Дневен центар за активно 
стареење на стари лица“

 Се објавува Одлуката за обезбедување 
надзор над работите за градежни работи за 
опремување на простор за воспоставување на 
услугата „Дневен центар за активно стареење 
на стари лица“, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/1                      ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр.5/02 и „Службен весник на РСМ“ бр.202/24) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(Службен гласник на Општината Битола 
бр.10/05, 17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за обезбедување надзор над работите за 

градежни работи за опремување на простор 
за воспоставување на услугата „Дневен 

центар за активно стареење на стари лица“

Член 1
          
 Со ова Одлука се обезбедува надзор над 
работите за градежни работи за опремување на 
простор за воспоставување на услугата 
„Дневен центар за активно стареење на стари 
лица“ во рамките на добиениот грант за проек-
тот за подобрување на социјалните услуги, од 
страна на Министерството за социјална поли-
тика, демографија и млади како дел од Третиот 
повик за развој на социјалните услуги и соглас-
но потпишаниот договор за грант за воспоста-
вување на социјални услуги помеѓу МСПДМ, 
ЦКРСМ - ОО Битола и Општина Битола, преку 
економски оператор избран во постапка за 
јавна набавка. Центарот е лоциран на улица 
Филип Втори Македонски бр.54 во Битола, во 
склоп на зградата на Општинската организа-
ција на Црвен крст Битола.

Член 2

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/3          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 
трајно  користење, одржување и управу-
вање на oбјектот „Пчеличка“ на Јавната 
општинска установа за деца – Детска гра-
динка „Мајски Цвет“ во  Општина Битола

 Се објавува за давање на трајно  кори-
стење, одржување и управување на oбјектот 
„Пчеличка“ на Јавната општинска установа за 
деца – Детска градинка „Мајски Цвет“ во  
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/2             ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член  36 став 1 точка 15  
од Законот за локална самоуправа ( „Службен 
весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 44 од 
Законот за користење и располагање со ствари-
те во општинска сопственост („Службен 
весник на РСМ“ бр.78/2015, 106/2015, 
153/2015, 190/2016, 21/2018, 101/2019, 
275/2019, 122/2021),  Советот на Општина 
Битола на  седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на трајно  користење, одржување 

и управување на oбјектот „Пчеличка“ на 
Јавната општинска установа за деца – 

Детска градинка „Мајски Цвет“ во  
Општина Битола

Член 1

 Со оваа одлука се уредува давањето на 
користење,одржување и управување на објек-
тот „Пчеличка“ на Јавната општинска установа 

за деца - Детска градинка „Мајски Цвет“  
Битола, како и други прашања во врска со 
функционирањето на објектот ( во понатамош-
ниот текст „Пчеличка“)

Член 2

 Објектот „Пчеличка“  е изграден  со 
средства од Министерствотот за социјална 
политика, демографија и млади и Општина 
Битола а опремувањето со средства на Мини-
стерствотот за социјална политика, демогра-
фија и млади Скопје. 

Член 3

 Објектот „Пчеличка“  Битола, ќе го 
користи, одржува и управува Јавната општин-
ска установа за деца - Детска градинка „Мајски 
Цвет“ Битола.
Јавната општинска установа за деца - Детска 
градинка „Мајски Цвет“  Битола е должна при 
користењето, одржувањето и управувањето со 
објектот да постапува согласно законските про-
писи.
За предавањето на објектот и опремата во 
истиот на Јавната општинска установа за деца - 
Детска градинка „Мајски Цвет“,  Општина 
Битола, ќе се состави записник.

Член 4

 Јавната општинска установа за деца - 
Детска градинка „Мајски Цвет“ Битола, не  
може објектот да го дава под закуп и на кори-
стење на друго физичко или правно лице и да 
го става под хипотека.

Член 5

 Директорот на Јавната општинска уста-
нова за деца - Детска градинка „Мајски Цвет“  
Битола, се обврзува да ги преземе сите потреб-
ни активности согласно законските прописи со 
цел отпочнување со работа на објектот.

Член 6

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/4   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

трајно користење без надоместок на 
движни ствари  за потребите на Културен и 

информативен центар Битола

 Се објавува Одлуката за давање на 
трајно користење без надоместок на движни 
ствари  за потребите на Културен и информати-
вен центар Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/3             ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 5 и 
член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр. 
05/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 16 точка 5 и член 22 
точка 36 Статутот на Oпштината Битола 
(,,Службен гласник на Oпштината Битола“ бр. 
10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Одлу-
ката за примање на трајно користење на 
движни ствари на општина Битола за потреби-
те на Културен и информативен центар Битола 
(„Службен гласник на Општина Битола со 
бр.03/23 од 21.02.2023 година), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана ден 
27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на трајно користење без надоме-

сток на движни ствари  за потребите на 
Културен и информативен центар Битола

Член 1

 Со оваа Одлука Општина Битола ги 
дава на трајно користење без надоместок 
движни  ствари согласно спецификацијата во 
прилог набавени во проектот Smart4You2 на 
Културен и информативен центар Битола. 

Член 2

 Движните ствари предмет на оваа 
одлука, дефинирани во член 1 на истата, се 
даваат на трајно користење без надоместок од 
Општина Битола за потребите на Културен и 
информативен центар Битола.
 

  Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/5             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за определување 

на висината на благајничкиот максимум

 Се објавува Одлуката за определување 
на висината на благајничкиот максимум, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/4                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа (,,Сл.весник на 
РМ‘‘бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 

Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) и член 7а од Законот платен 
промет (,,Службен весник на РМ ‘‘32/1, 50/01, 
52/01, 37/02, 41/02, 61/02, 42/03 и 13/06), Сове-
тот на Општина Битола, на седницата одржана 
на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за определување на висината на благајнич-

киот максимум

Член 1

 Со  оваа  одлука се определува висината 
на благајничкиот максимум што може да се 
подигни и држи во готови пари .

Член  2

 Висината на благајничкиот максимум 
на готови пари кој може да се држи во благајна-
та изнесува 100.000,00 денари
Висината на благајничкиот максимум на 
готови пари-девизни средства кој може да се 
држи во касата изнесува до
          -3.000 евра од програма АО
          -3.000 евра од програма ЕО  
          -3.000 евра од програма ДО
Висината на бонови за гориво која може да се 
држи во благајна изнесува 200.000 денари.

Член 3

 Средствата од благајничкиот максимум 
може да се користат за плаќање на производи и 
услуги кои поединечно не може да бидат 
повеќе од 6.000 денари.

Член 4

 Условите и начинот на наплата  како и 
располагањето и плаќањето со пари ќе биде 
согласно Упатството донесено од страна на 
Министерот за финансии.

Член  5

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/6          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за продажба на 
недвижна ствар во сопственост на Општи-
на Битола со електронско јавно наддавање

 Се објавува Одлуката за продажба на 
недвижна ствар во сопственост на Општина 
Битола со електронско јавно наддавање, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/5                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
22, член 23, член 24, член 25, член 26, член 27, 
член 28, член 29 и член 67 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост (“Службен весник на Република 
Македонија” бр.78/15 и “Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.101/19 и 
275/19), член 22 став (1) точка 36 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Службен глас-
ник на Општина Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за продажба на недвижна ствар во сопстве-

ност на Општина Битола со                          
електронско јавно наддавање

Член 1
       
 Со оваа Одлука на Советот на Општина 
Битола се продава недвижна ствар сопственост 
на Општина Битола, запишана во ИЛ бр.92301 
за КО Битола 1/2, лоцирана на:
КП 17595/1, м.в.Хераклеа, бр. на згр.39, нам.на 
згр.А2,  влез 1, кат 1, нам.на пос.дел од згр.ДП, 
со повр. од 633 м2
   КП 17595/1, м.в.Хераклеа, бр. на згр.39, 
нам.на згр.А2,  влез 1, кат ПР, нам.на пос.дел од 
згр.ДП, со повр. од 582 м2
       Почетната цена на недвижноста при про-
дажбата ќе биде проценета согласно со Мето-
дологијата за процена на пазарна вредност на 
недвижен имот донесена врз основа на Законот 
за процена. 

Член 2

 Се задолжува новиот сопственик да го 
реконструира постоечкиот објект во рок од 2 
години согласно со намената по важечкиот 
детален урбанистички план во моментот на 
продажба.
       Доколку во рок од 2 години новиот сопстве-
ник не ја заврши реконструкцијата, да му се 
раскине договорот и недвижниот имот-објект 
со еднострана изјава дадена од градоначалник 
да премине во сопственост на општина Битола.

Член 3
       Се овластува градоначалникот на Општина 
Битола да склучи договор со кој подетално ќе 
се регулира начинот на продажба на објектот 
од член 1 на оваа Одлука.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/7              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 

гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

деловен простор на 8 (осум) години во закуп 
со ЕЈН во објект сопственост на Општина 

Битола во с.Цапари

 Се објавува Одлуката за давање на дело-
вен простор на 8 (осум) години во закуп со ЕЈН 
во објект сопственост на Општина Битола во 
с.Цапари, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/6                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
36, 37, 38 и член 39 од Законот за користење и 
располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр.78/15, 106/15, 153/15 190/16, 21/18 и „Служ-
бен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.101/19, 275/19 и 122/21), член 22 став (1) 
точка 36 и член 70 од Статутот на Општина 
Битола („Службен гласник на Општина 
Битола“ бр.10/15, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општина Битола на седница-
та одржана на ден 27.11 2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на деловен простор на 8 (осум) 
години во закуп со ЕЈН во објект сопстве-

ност на Општина Битола во с.Цапари

Член 1

 Со оваа Одлука, Општина Битола дава 
деловен простор на 8 (осум) години во закуп со 
ЕЈН што се наоѓа во објект во с.Цапари, запи-
шан во Имотен лист бр.2248 за КО Цапари и 
лоциран на КП бр.2251, со вкупна површина од 
78 м2 во сопственост на Општина Битола.

СТР.32-БРОЈ 17 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА ВТОРНИК, 02.12.2025

Член 2

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола со најповолниот наддавач да 
склучи договор со кој ќе се регулираат правата 
и обврските на страните на договорот во однос 
на користењето на деловниот простор во објек-
тот во с.Цапари, сопственост  на Општина 
Битола.

Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/8              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање во 
закуп со надоместок на недвижни ствари                               
за период од 4 (четири) години во сопстве-

ност на Општина Битола со                                      
електронско јавно наддавање

 Се објавува Одлуката за давање во закуп 
со надоместок на недвижни ствари за период 
од 4 (четири) години во сопственост на Општи-
на Битола со електронско јавно наддавање, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/7                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
36, член 37, член 38 и член 67 од Законот за 
користење и располагање со стварите во 

државна сопственост и со стварите во општин-
ска сопственост (“Службен весник на Републи-
ка Македонија” бр.78/15 и “Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.101/19 и 
275/19), член 22 став (1) точка 36 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Службен глас-
ник на Општина Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе 

О Д Л У К А
за давање во закуп со надоместок на 

недвижни ствари за период од 4 (четири) 
години во сопственост на Општина Битола 

со електронско јавно наддавање

Член 1

 Со оваа Одлука на Советот на Општина 
Битола се даваат во закуп:
- Киоск бр.1 со површина од 9,4 м2 прибележан 
на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.2 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.3 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.4 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.5 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.6 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.7 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.8 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.9 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.10 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.11 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.12 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.13 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.14 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.15 со површина од 14,44 м2 прибе-

лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.16 со површина од 28,88 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола

       Надоместокот за закупнина на недвижните 
ствари што се даваат во закуп изнесува 0,5% од 
проценетата вредност на недвижната ствар и 
истата претставува почетна цена во постапката 
за електронско јавно наддавање.

Член 2

 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на користење на 
објектите од член 1 на оваа Одлука.

Член 3
Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/9            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски  

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за пренесување 
на правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 

ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Одлуката за пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 
ЈППЈЛП Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/8            ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа член 38 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 20/19 и 
5/21) и член 41, 42 и член 45 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост („Службен весник на РМ“ 
бр.78/15 и „Службен весник на РСМ“ бр.101/19 
и 275/19), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за пренесување на правото на сопственост 
на движна ствар патничко моторно возило 

без надоместок на ЈППЈЛП Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило сопственост на 
Општина Битола без надоместок на ЈППЈЛП 
Битола, и тоа следниво патничко моторно 
возило :
1. Патничко моторно возило
Марка : ЦИТРОЕН Ц4 1.6
Број на шасија : VF7NC5FS0BY554655
Боја : Црвена/77
Силина на мотор : 88 KW 
Рег. бр. : БТ 010 ДР
Год, на производство : 2011

Член 2

 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на пренесување 
на правото на сопственост од член 1 на оваа 
Одлука.

 Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/10        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.            на Советот  на Општина 
Б и т о л а                           Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за пренесување 
на правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 

ЈП „Комуналец“ Битола

 Се објавува Одлуката за пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на ЈП 
„Комуналец“ Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/9                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 38 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 20/19 и 
5/21), член 41, 42 и член 45 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост („Службен весник на РМ“ 
бр.78/15 и „Службен весник на РСМ“ бр.101/19 
и 275/19), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за пренесување на правото на сопственост 
на движна ствар патничко моторно возило 
без надоместок на ЈП „Комуналец“ Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар  пат-
ничко моторно возило  сопственост на Општи-
на Битола без надоместок на ЈП „Комуналец“ 

Битола, и тоа следниво патничко моторно 
возило :
1 Патничко моторно возило
Марка : ЦИТРОЕН Ц4 1.6
Број на шасија : VF7NC5FS0BY554657
Боја : Црна/20
Силина на мотор : 88 KW
Рег бр. : БТ 011 ДР
Год. на производство : 2011

Член 2
 
 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на пренесување 
на правото на сопственост од член 1 на оваа 
Одлука.
      

Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/11             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 
донација во вид на добро на Доброволно 

противпожарно друштво Архангел Битола

 Се објавува Одлуката за давање на дона-
ција во вид на добро на Доброволно противпо-
жарно друштво Архангел Битола, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/10                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), а во врска со член 10 став 1 
алинеја 2 од Законот за донација и за спонзор-
ства во јавните дејности („Службен весник на 
РМ“ бр.47/2006, 86/2008, 51/2011, 28/2014 и 
153/2015), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за давање на донација во вид на добро на 

Доброволно противпожарно друштво                
Архангел Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава донација во вид 
на добра на Доброволно противпожарно 
друштво Архангел Битола (во понатамошниот 
текст: примател на донацијата), и тоа следново 
моторно возило сопственост на Општина 
Битола:

1.Патничко моторно возило 
Марка : LADA NIVA 1.7 TNG
Рег. бр. : БТ 710 ЦБ
Година на производство : 2000
Тежина : 1010

Член 2

 Се обврзува примателот на донацијата 
да го репарира донираното возило и истото 
употребливо да го стави во функција на проти-
впожарна заштита.

Член 3

 Доброто определено во член 1 не смее 
да се отуѓува на трето лице, а доколку престане 
потребата од истото, примателот да го врати во 
сопственост на Општина Битола.
       

Член 4

 Се овластува Градоначалникот на 

Општина Битола да склучи договор со Добро-
волното противпожарно друѓтво Архангел за 
донацијата која што е предмет на оваа одлука.    

Член 5
Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/12   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 

донација на садови за собирање на отпад од 
Министерството за животна средина и 

просторно планирање на РСМ

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација на садови за собирање на отпад од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ, донесена на седни-
цата на Советот на Општината Битола одржана 
на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/11              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024), член 7 и член 10 
став 1 алинеја 2 од Законот за донации и спон-
зорства во јавните дејности (,,Службен весник 
на РМ“ бр.47/06...153/15) и член 70 од Статутот 
на Општина Битола (,,Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14, 20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржанa на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за примање на донација на садови за соби-

рање на отпад од Министерството за живот-
на средина и просторно планирање на РСМ

Член 1

 Со оваа Одлука, Општина Битола во 
својство на примател на донација ја прима 
донацијата од Министерството за животна 
средина и просторно планирање на РСМ од 
10.500 канти за собирање на отпад со специфи-
кации:
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л жолта 5250 парчиња 
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л зелена 5250 парчиња
Заедно со кантите, ЈП Комуналец во својство 
на примател на донација ја прима и дополни-
телната опрема која се состои од:
- Осовина за тркала:  9.262 парчиња
- Тркала за канти: 27.795 парчиња
                                                                           

Член 2 

 Донацијата во вид на добра се однесува 
на предметот на донација наведен во член 1 од 
оваа Одлука согласно спроведена постапка од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ од Проект EBRD 
Project Solid Waste Project No 5228 ECEPP 
ID:32091357 и Договор за реализација на Про-
ектот: Набавка на опрема за собирање на отпад 
и трансфер станици во ПЈЗ регион ЛОТ1: 
Набавка на канти и контејнери/ Supply of 
Equiyment for waste collection and transfer 
station in PSW Region -Lot 1 Supply of 
bins/containers со бр. на Договор: арх.бр. 
02-3245/1 од 29.07.2025год и арх.бр.03-315/1 од 
29.07.2025год 
 Точната вредност на донацијата за опре-
мата за собирање на отпад согласно Договорот 
за Лот 1 потпишан помеѓу Министерството за 
животна средина и просторно планирање и 
Симпекс Битола за 18 општини во Пелагони-
скиот и Југозападниот регион е во висина од 
2.329.838,00 евра.

Член 3

 Донацијата не создава директна корист 

за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 4

 Се овластува  Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со давате-
лот на донацијата со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на користење на донацијата.
 

Член 5

Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/13             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

донација во вид на добра на                                               
ЈП Комуналец Битола 

 Се објавува Одлуката за давање на дона-
ција во вид на добра на ЈП Комуналец Битола, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/12                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен  
весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 став 1 алинеја 36 од 
Статутот на Општина Битола („Службен глас-
ник на Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) а во врска со член 6 став 1 и 
член 10 став 1 алинеја 2 од Законот за донации 

и спонзорства во јавните дејности („Службен  
весник на РМ” бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 
153/15), Советот на Општина Битола на седни-
цата одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на донација во вид на добра на 

ЈП Комуналец Битола 

Член 1

 Со оваа Одлука се дава донација во вид 
на добра –опрема за собирање на отпад- набав-
ка на канти и контејнери на ЈП Комуналец 
Битола во својство на примател на донација и 
тоа 10 500 канти за собирање на отпад со спец-
ификации:
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л жолта 5250 парчиња 
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л зелена 5250парчиња
Заедно со кантите, ЈП Комуналец во својство 
на примател на донација ја прима и дополни-
телната опрема која се состои од:
- Осовина за тркала:  9.262 парчиња
- Тркала за канти: 27.795 парчиња

Член 2

 Донацијата во вид на добра се однесува 
на предметот на донација наведен во член 1 од 
оваа Одлука согласно спроведена постапка од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ од Проект EBRD 
Project Solid Waste Project No 5228 ECEPP 
ID:32091357 и Договор за реализација на Про-
ектот: Набавка на опрема за собирање на отпад 
и трансфер станици во ПЈЗ регион ЛОТ1: 
Набавка на канти и контејнери/ Supply of 
Equiyment for waste collection and transfer 
station in PSW Region -Lot 1 Supply of 
bins/containers со бр. на Договор: арх.бр. 
02-3245/1 од 29.07.2025год и арх.бр.03-315/1 од 
29.07.2025год 
 Точната вредност на донацијата за опре-
мата за собирање на отпад согласно Договорот 
за Лот 1 потпишан помеѓу Министерството за 
животна средина и просторно планирање и 
Симпекс Битола за 18 општини во Пелагони-
скиот и Југозападниот регион е во висина од 
2.329.838,00 евра.

Член 3

 Се овластува Градоначалникот  на 
Општина Битола да склучи договор со ЈП 
Комуналец Битола за донацијата која што е 
предмет на оваа одлука.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/14   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 
донација за изработка на Основен Инфра-

структурен Проект

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација за изработка на Основен Инфраструк-
турен Проект, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/13         ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и 36  став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа („Служ-
бен весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024), член 7 од Законот за 
донации и спонзорства во јавните дејности 
(„Службен весник на РМ“ бр. 47/06....153/15) и 
член 70 од Статутот на Општина Битола 
(Службен гласник на Општината Битола 
бр.10/05,  17/08,  08/19,  14/20,  19/20 и 5/21), 
Советот на Општина Битола на седницата 
одржана на ден 27.11.2025 година, донесе
                                                                   

О Д Л У К А
за примање на донација за изработка на 

Основен Инфраструктурен Проект

Член 1

 Со Оваа одлука Општина Битола во 
својство на примател ја прима донацијата од 
странa на ЛИДЛ Северна Македонија ДООЕЛ 
Скопје во форма на добра и услуги – Основен 
Инфраструктурен Проект за Новопредвидена 
улица за пристап до Маркет Лидл Ф120, на 
локација на Хотел КЕОПС, со намера да изра-
боти проектно-техничка доментација за повр-
шина од 5.290 м2..Вредноста на донацијата, во 
зависност од детално специфицирана понуда, 
ќе изнесува околу 767,050.00 денари без ДДВ.

Член 2

 Донацијата не создава директна корист 
за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 3

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи Договор со давате-
лот на донацијата со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на користење на донацијата.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/15    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.            на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката со која се овла-

стува Градоначалникот на Општина 
Битола за склучување на договор со Нацио-

налната мрежа против семејно и родово 
базирано насилство врз жените и децата

 Се објавува Одлуката со која се овласту-
ва Градоначалникот на Општина Битола за 
склучување на договор со Националната мрежа 
против семејно и родово базирано насилство 
врз жените и децата, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/14              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 а 
во врска со член 22 став 1 алинеја 7 од Законот 
за локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" бр.5/02 и „Службен весник на РСМ” 
бр.202/24), Советот на општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
со која се овластува Градоначалникот на 

Општина Битола за склучување на договор                
со Националната мрежа против семејно и 

родово базирано насилство                                         
врз жените и децата

Член 1

 Со оваа Одлука, се продолжува важно-
ста на Одлуката за сопствено учество на 
Општина Битола во реализација на проектот 
„Воспоставување на советодавен регионален 
центар за помош и поддршка на жртви на 
родово базирано и семејно насилство” 
бр.09-183/15 од 09.11.2022 година.
Општина Битола учествува со сопствени сред-
ства во реализација на проектот "Воспоставу-
вање на Советодавен регионален центар за 
помош и поддршка на жртви на родово базира-
но и семејно насилство".

Член 2
  
 Вкупната вредност на Проектот е 
1.000.000,00 денари. 

Член 3

 Временската важност на договорот се 
воспоставува за период од 3 (три) години и тоа 
за 2026, 2027 и 2028 година.

Член 4

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со насил-
ство Националната мрежа против семејно и 
родово базирано насилство врз жените и 
децата со кој подетално ќе се уредат меѓусеб-
ните права и обврски.

Член 5

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/16             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за формирање 

на Штаб за заштита и спасување на                     
Општина Битола

 Се објавува Одлуката за формирање на 
Штаб за заштита и спасување на Општина 
Битола, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/15                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 94 став 4 и член 110 
став 2 од Законот за заштита и спасување 
(,,Службен весник на РМ“ бр.36/04...106/16 и 
„Службен весник на РСМ“бр.83/2018, 
215/2021 и 124/2025), член 10 од Уредбата за 
видот, големината и организирањето на силите 
за заштита и спасување (,,Службен весник на 
РМ“ бр.12/06) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола (,,Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на седни-
цата одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за формирање на Штаб за заштита и спасу-

вање на Општина Битола

Член 1

 Се формира Штаб за заштита и спасу-
вање на Општина Битола во состав:
 1.Тони Коњановски - Командант на 
штабот
 2.Борче Димитровски - Началник на 
штабот
 3.Директор на ЈКП Водовод Битола - 
помошник на началникот на штабот за опера-
тивни работи
 4. Директор на ЈЗУ Клиничка Болница 
Битола - помошник на началникот на штабот за 
прва медицинска помош
 5. Командир на ТППЕ Битола - помош-
ник на Началникот на штабот за заштита и 
спасување од пожари
 6. Претседател на Црвен крст Битола - 
помошник на началникот на штабот за згрижу-
вање и евакуација
 7. Директор на ЈП Стрежево - помошник 
на началникот на штабот за заштита и спасу-
вање од поплави
 
Се формира помошен персонал во состав: 
 1. Тони Маурдевски – извршител (адми-
нистратор)
 2. Стефанија Боцевска – извршител 
(администратор)
 3. Димитар Сталевски – извршител 

(курир-возач)
 4. Александар Ничков – извршител 
(курир-возач)
 

Член 2

 Штабот за заштита и спасување има 
задача да раководи со акциите за заштита и 
спасување и со единиците за заштита и спасу-
вање што ги формира општина Битола во 
случај на елементарни непогоди и во војна.

Член 3

 Со влегување во сила на оваа Одлука 
престанува да важи Одлуката бр.09-145/23 
донесена од 01.12.2021 година од Советот на 
Општина Битола.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/17             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Програмата за измена и 
дополнување на Програмата на финанси-
рање и изработка на Урбанистички плано-

ви на подрачјето на Општина Битола за 
2025 година

 Се објавува Програмата за измена и 
дополнување на Програмата на финансирање и 
изработка на Урбанистички планови на под-
рачјето на Општина Битола за 2025 година, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/16                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 39 и 40 од Законот за 
урбанистичко планирање (,, Службен весник 
на РСМ’’ бр. 32/20, 111/23, 171/24, 224/24 и 
40/25), член 22, став 1 точка 1 и член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа (,, 
Службен весник на Р.М.’’ бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општина Битола (,, Службен гласник 
на Општина Битола’’бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

П Р О Г Р А М А
за измена и дополнување на Програмата на 
финансирање и изработка на Урбанистички 
планови на подрачјето на Општина Битола 

за 2025 година

 1.Во Програмата на финансирање на 
изработка на Урбанистички планови на 
подрачјето на Општина Битола за 2025 година 
се врши измена и дополнување и тоа: 
Во точка 2, се додаваат нови точки:

2.23 - ДУП за Стрчин Блок 6, Општина Битола
2.24 - ДУП за МЗ Даме Груев Блок 18.1 (измени 
и дополнувања), Општина Битола
2.25 - ДУП за Индустриска Зона Квасара, 
Шеќерана и Пивара, Општина Битола

Во точка 3, се додава нова точка:
3.5 - Урбанистички план вон населено место за 
викенд населба на КП 98, КП 99, КП 101, КП 
106 и КП 107 КО Дихово – вон град, Општина 
Битола 

Во точка 7, се додава нова точка:
7.8 - УП со план за парцелација за спојување на 
ГП од УПВНМ за Индустриска зона Жабени, 
на КП 87/6, КП 87/7, КП 87/8, КП 87/15 и КП 
87/16, КО Породин, Општина Битола 

 2.Програмата влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/18   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Годишниот план за вработу-
вање во ЈОУДГ„Естреја Овадија Мара“Би-

тола за 2026 година                               

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Годишниот план за вработување 
во ЈОУДГ„Естреја Овадија Мара“Битола за 
2026 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/17                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа член 116 став 1 алинеја 11 од 
Законот за заштита на децата (,,Службен 
весник на РМ“бр.23/13...198/18 и „Службен 
весник на РСМ“бр.104/19...132/2025) и член 70 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е    
за давање согласност на Годишниот план за 

вработување во ЈОУДГ„Естреја Овадија 
Мара“Битола за 2026 година                               

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годиш-
ниот план за вработување во ЈОУДГ„Естреја 
Овадија Мара“Битола за 2026 година, 
Бр.01-174/1 од 01.08.2025 година.                                   

 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/19   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на КЈП „Нискоградба” 

Битола бр.01-946/1 од 06.12.2018 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на КЈП „Нискоградба“Битола 
бр.01-946/1 од 06.12.2018 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/18                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
КЈП „Нискоградба” Битола бр.01-946/1 од 

06.12.2018 година 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 

КЈП „Нискоградба“Битола бр.01-946/1 од 
06.12.2018 година, бр.02-1260/4 од 17.11.2025 
година.

2. Решението влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/20   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП СИЗ„Жабени“-

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП СИЗ„Жабени“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/19               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола, бр.52/25 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/21   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП „Комуналец“Би-

тола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП „Комуналец“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/20                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП „Комуналец“Битола 

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП „Комуналец“Битола, бр.02-541/3 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/22             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈКП „Водовод“

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈКП „Водовод“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/21                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈКП „Водовод“Битола 

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈКП „Водовод“Битола, бр.02-732/2 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/23             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на МЈП „Пелалинк“-

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на МЈП „Пелалинк“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/22                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
МЈП „Пелалинк“Битола

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
МЈП „Пелалинк“Битола, бр.02-117/4 од 
17.11.2025 година.

 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/24             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП за урбанистичко 

планирање, проектирање и инженеринг 
Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП за урбанистичко плани-
рање, проектирање и инженеринг Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/23               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП за урбанистичко планирање, проекти-

рање и инженеринг Битола

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за 
измена и дополнување на Статутот на 
ЈП за урбанистичко планирање, проектирање и 
инженеринг Битола, бр.02-77/2 од 17.11.2025 
година.

2. Решението влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/25              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 

8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП „Пазари“Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП „Пазари“Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/24               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП „Пазари“Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП „Пазари“Битола, бр.02-210/3 од 18.11.2025 
година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/26             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈППЈЛП“Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈППЈЛП“Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/25              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈППЈЛП“Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈППЈЛП“Битола, бр.02-253/3 од 17.11.2025 
година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/27          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање и именување на член во 
Училишен одбор на

ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
и именување на член во Училишен одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/26                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 106 став 2 од Зако-
нот за основното образование (,,Службен 
весник на РМ“ бр.161/19 и 229/20) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола, на седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на член во 
Училишен одбор на ООУ„Тодор Ангелев-

ски“ Битола

 1. Од член во Училишен одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола
, се разрешува: 
- Васко Костески, 

 А се именува – Јованка Вељановска, 
ул.„Смилево“бр.59, Битола, дипл.наставник

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/28            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на ЈП„Пазари“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП 
„Пазари” Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/27                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈП„Пазари“Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Мирјана Митревска,
-Марина Костовска,

- Александар Настевски,
- Марјан Чому и 
- Владимир Крстевски
 од Управниот одбор на ЈП „Пазари“Би-
тола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/29           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈП„Пазари“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП„Паза-
ри“Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/28                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП„Пазари“Битола
1
 СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Стојан Христовски и
-Александар Дамчевски 

 од Надзорниот одбор на ЈП„Пазари“Би-
тола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/30            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од  
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Управниот одбор на 
КЈП„Нискоградба“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на КЈП „Ни-
скоградба” Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/29                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  КЈП„Нискоградба“Битола

 3.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

-Игор Дрангоски,
-Борче Домазетовски,
-Силвија Паспал Кајтез,
-Иванчо Ѓорѓијовски и 
-Марија Тренкоска Димитриевска

 од Управниот одбор на КЈП „Нискоград-
ба“Битола
 
 4.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/31              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во  Надзорниот одбор на 
КЈП„Нискоградба“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на КЈП„Ни-
скоградба“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/30                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  КЈП„Нискоградба“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Стојан Христовски 
-Мартина Мишевски,
-Георгина Ружин, 
-Јасмина Ристаноска и
-Александар Петровски 

 од Надзорниот одбор на КЈП„Ниско-
градба“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/32             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Управниот одбор на  
ЈКП„Водовод“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈКП„Во-

довод“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/31                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈКП„Водовод“Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Елена Дамчевска,
- Слободан Симоновски,
- Снежана Трајковска,
- Виктор Чурлиновски,
- Наталија Илиевска,
- Дарко Спировски,
- Флип Радивчев и
- Ицо Велјановски,

 од Управниот одбор на ЈКП„Водовод“-
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/33                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 

Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈКП„Водовод“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈКП„Во-
довод“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/32                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈКП„Водовод“Битола

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Димитар Аневски,
- Дејан Јовановски,
- Александар Споа и
- Јулија Дамчевска
од Надзорниот одбор на ЈКП„Водовод“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/34              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на  ЈППЈЛП Битола

Се објавува Решението за разрешување на 
членовите во Управниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/33                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.    на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈППЈЛП Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
- Маја Петровска,
- Ирена Вангеловска,
- Пеце Ѓелевски,
- Благој Нечаковски и 
- Јулијана Кечевска
од Управниот одбор на ЈППЈЛП Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/35              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/34                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на ЈППЈЛП Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Даниела Петкоска,
- Благојче Ѓоршевски,
- Билјана Ристевска Стојчевска и
- Александар Велјановски

 од Надзорниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/36            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за
разрешување на членовите во                                                                       

Управниот одбор на  ЈП „Комуналец“Бито-
ла

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП „Кому-
налец“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/35                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈП „Комуналец“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Катерина Секулоска,
- Катица Поповска-Андоновска,
- Мима Ефтимовска,
- Петар Брајановски
- Ирена Јовковска и 
- Никола Крстаноски
 од Управниот одбор на ЈП „Комуналец“-
Битола
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/37                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Надзорниот одбор на 

ЈП „Комуналец“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП „Ко-
муналец“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/36                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП „Комуналец“Битола
  
 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

-Лидија Којдовска,
-Љубомир Тошески и
-Елица Цветковска 

 од Надзорниот одбор на ЈП „Комуна-
лец“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/38             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.
 

Бр.08-1214/37            ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а        Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Владимир Стефановски,
- Оливера Тодоровска,
- Велимир Костовски,
- Борче Наумовски и 
- Марија Ѓелевска
 од Управниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/39            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈПЗУП-
ПИ Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/38               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Кристина Димитријовска,
- Дарко Петковски и
- Стевче Шкрековски 
 од Надзорниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/40   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членот во                                                         
Управниот одбор на 

МЈП „Пелалинк“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на МЈП „Пе-
лалинк“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/39                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членот во Управниот 

одбор на  МЈП „Пелалинк“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВА лицето 
-Љупчо Ивановски
 од Управниот одбор на МЈП „Пела-
линк“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/41            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
МЈП „Пелалинк“Битола

Бр.08-1214/40                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  МЈП „Пелалинк“Битола
 
 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Катица Поповска Андоновска,
- Александар Ноневски и
- Татјана Трајчевска 
 од Надзорниот одбор на МЈП „Пела-
линк“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/42              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во  Управниот одбор на  
ЈП СИЗ„Жабени“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП СИЗ„-
Жабени“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/41                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на ЈП СИЗ„Жабени“Битола

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Верче Бошовска,
- Вида Стојанова,
- Горан Ѓурчиновски,
- Николче Јовковски,
- Игор Мурговски и
- Зоран Бабинкостов

 од Управниот одбор на ЈП СИЗ„Жабе-
ни“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/43            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП СИЗ„-
Жабени“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/42               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП СИЗ„Жабени“Битола

  1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Љубчо Петровски,
- Лидија Богдановска
- Мирјана Т.Христовска и
- Весна Лозановска 
 од Надзорниот одбор на ЈП СИЗ„Жабе-
ни“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/44   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Пазари“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Пазари“ Битола, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/43                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 

14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на ЈП „Пазари“ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП „Пазари“ Битола се 
назначуваат:
- Ленче Волчевска – дипл.машински инженер, 
ул.„Раштанска“бр.8 Горно Оризари
- Мартина Мишевски – дипл.менаџер во био-
техника, с.Цапари 
- Наталија Кајчевска – магистер по општо 
машинство, ул.„Бул.1-ви Мај“бр.28 
- Бранка Стојаноски – дипл.економист, ул.„-
Бонде Скерлевски“бр.6/2
- Јасмина Бошевска – дипл.наставник, ул.„Со-
лунска“бр.17А
- Деанчо Јовановски – дипл.економист, ул.„Ин-
дустриска“бр.11
- Ирена Сталевска – дипл.правник, ул.„Даме 
Груев“бр.137д
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/45            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             

Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/44                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈП „Пазари“ Битола се 
назначуваат:
- Благица Талевска – дипл.економист, ул.„Сми-
левски Конгрес“бр.11/15
- Александар Настевски – магистер на правни 
науки, ул.„Тошо Даскало“бр.30/7
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/46               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на КЈП „Нискоградба“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на КЈП „Нискоградба“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/45                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на КЈП „Ниско-
градба“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во КЈП „Нискоградба“ 
Битола се назначуваат:
- Александра Гичевска – дипл.јавен админи-
стратор, ул.„Дебарска“бр.14
- Силвија Паспал Кајтез – дипл.инженер техно-
лог, ул.„Партизанска“бр.89/9 
- Ирена Вангеловска – магистер по економски 
науки, ул.„Цар Самоил“бр.77
- Горан Николовски – дипл.инженер технолог, 
ул.„Славко Лумбарко“бр.22
- Ангела Димовска – магистер по безбедност 
при работа, с.Логоварди
- Игор Дрангоски – магистер по економски 
науки, ул.„Бонде Скерлевски“бр.12/10
- Кристијан Здравковски – дипл.правник, ул.„-

Филип Втори Македонски“бр.98/11

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/47                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.             на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на КЈП „Нискоградба“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на КЈП „Нискоградба“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/46                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на КЈП „Ниско-
градба“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во КЈП „Нискоградба“ 
Битола се назначуваат:
- Христина Плушкоска – дипл.економист, ул.„-
Кристин Чулакоски “бр.84
- Марија Гацовска – дипл.правник, ул.„Карпо-
ш“бр.12/1/17
- Зоран Соклевски – магистер по сообраќајно 
инженерство, ул.„Прилепска“бр.60А/28
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/48             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/47                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 

Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈКП „Водовод“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈКП „Водовод“ Битола се 
назначуваат:
- Ицо Велјановски – дипл.економист, с.Добру-
шево, Могила
- Ана Петковска – дипл.економист, ул.„Бранко 
Радичевиќ“бр.10
- Стевче Богојовски – дипл.машински инженер, 
ул.„Јанко Палигора“бр.1/22
- Кристина Тодоровска – дипл.инженер по ком-
пјутерски науки, ул.„Довлеџик“бр.121 
- Дијана Јовановска – дипл.менаџер по осигу-
рување, ул.„Крушевска Република“бр.19/25
- Никола Гацоски – дипл.економист, ул.„Со-
лунска“бр.198/8
- Петар Брајановски – дипл.правник, ул.„Ле-
ринска“бр.7
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/49          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                          
Надзорен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/48                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈКП „Водо-
вод“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈКП „Водовод“ Битола се 
назначуваат:
- Димитар Аневски – д-р на економски науки, 
ул.„Стив Наумов“бр.192
- Кристина Бошевска – дипл.економист, ул.„-
Григор Прличев“бр.1/21
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/50            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈППЈЛП Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/49              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 
членови на Управен одбор на ЈППЈЛП 

Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈППЈЛП Битола
се назначуваат:
- Благоја Илиевски – дипл.економист, ул.„Бон-
де Скерлевски“бр.7
- Офелија Бејковска – дипл.медицинска сестра 
специјалист по интезивна нега, с.Крклино
- Елена Димовска – дипл.политиколог, ул.„Цве-

тан Димов“бр.94
- Владимир Крстевски – магистер по информа-
тика, ул.„Иљчо Стојановски“бр.54
- Татјана Василјевска – дипл.економист, ул.„-
Филип Втори Македонски“бр.27/21
- Марјан Чому - дипл.правник, ул.„Димо Хаџи 
Попов“бр.10
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/51            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈППЈЛП Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/50               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 

Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 
членови на Надзорен одбор на ЈППЈЛП 

Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈППЈЛП Битола
се назначуваат:
- Даниела Чешелкоска – дипл.економист, 
ул.„Тошо Даскало“бр.4А
- Иво Делиќ – магистер по правни науки, ул.„И-
гњат Атанасовски“бр.35-15
- Билјана Ристевска Стојчевска – дипл.јавен 
администратор, ул.„Мариово“бр.6
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/52         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/51               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈП „Комуналец“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП „Комуналец“ Битола
се назначуваат:
- Адријана Костовска – магистер по преработка 
на анимални производи, ул.„Крушевска Репу-
блика“бр.19/6
- Илија Илијевски – дипл.економист, ул.„Игњат 
Атанасовски“бр.51/12
- Љупчо Петровски – дипл.електро инженер, 
ул.„Карпош“бр.5/1/10
- Лидија Којдовска – дипл.економист, ул.„8-ми 
Септември“бр.10А, Горно Оризари
- Катица Поповска Андоновска - дипл.правник, 
ул.„Светозар Поповски“бр.67, с.Кравари
- Ирена Јовковска – дипл.сообраќајен инженер, 
ул.„Мара Јосифова“бр.4
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/53         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 

8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола

Се објавува Решението за назначување вршите-
ли на должност членови на                             Над-
зорен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/52              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈП „Комуна-
лец“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈП „Комуналец“ Битола се 
назначуваат:

-Љубомир Тошевски – дипл.економист, 
ул.„Јонче Мурџевски“бр.8
- Марија Наумовска – магистер на правни 
науки, ул.„Блаже Рогозинаро“бр.82 
- Александар Велјановски – дипл.машински 
инженер, ул.„Никола Ѓеоргиевски - 
Никлец“бр.43
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 

Битола“.
Бр 09-129/54          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈПЗУППИ Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/53                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на ЈПЗУППИ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈПЗУППИ Битола
се назначуваат:

- Златко Чукалев – дипл.машински инженер, 
ул.„Филип Втори Македонски“бр.64/31
- Владимир Костовски – дипл.сообраќаен 
инженер, ул.„Павел Шатев“бр.11/13
- Методија Нечаковски – дипл.сообраќаен 
инженер, ул.„Паца Ванчова“бр.39
- Јасмина Ристаноска – дипл.економист, 
ул.„Ванчо Јаневски“бр.68, Горно Оризари
- Александар Димитровски – дипл.инженер по 
безбедност за работа, ул.„Стрмашево“бр.2Е/2
- Вида Стојанова - дипл.правник, ул.„Лерин-
ска“бр.41/9
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/55   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈПЗУППИ Битола, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/54               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 

весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈПЗУППИ 
Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈПЗУППИ Битола а се 
назначуваат:

- Нина Котевска – дипл.правник, ул.„Љубој-
но“бр.53
- Александар Дамчевски – дипл.економист, 
ул.„Браќа Миладинови“бр.44
- Жарко Тодоровски – дипл.информатичар, 
с.Долно Оризари
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/56          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

 
Бр.08-1214/55                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
МЈП „Пелалинк“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во МЈП „Пелалинк“ Битола
се назначуваат:
- Горан Марковски – дипл. инженер по компју-
терски науки, с.Карамани
- Дејан Мијајлевски – дипл.економист, ул.„Па-
ца Ванчова“бр.20/2
- Тони Степановски – дипл.сообраќаен инже-
нер, ул.„Васил Брклевски“бр.23
- Снежана Трајковска – дипл.биолог ПМФ, 
ул.„Партизанска“бр.48/22 
- Сашо Илијовски – магистер по инженерство 
за заштита на животна средина, ул.„Младински 
Бригади“бр.5/5-8 
- Марија Богоев – дипл.економист, ул.„Лавчан-
ски пат“бр.13
-Габриела Николовска - дипл.правник, 
ул.„Трајче Магловски“бр.6
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/57           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на МЈП „Пелалинк“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/56                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на
МЈП „Пелалинк“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во МЈП „Пелалинк“ Битола а 
се назначуваат:

- Мирјана Митревска – дипл.електро инжинер, 
ул.„Ѓорги Наумов“бр.12

- Слободан Кезуновски – дипл.правник, 
ул.„Бул.АСНОМ“бр.172-2/5, Скопје
- Борче Наумовски – дипл.сообраќаен инженер, 
ул.„Филип Втори Македонски“бр.37/3-17
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/58             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/57              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП СИЗ„Жабени“ Битола
се назначуваат:
- Снежана Петковска – дипл. одделенски 
Наставник, ул.„Партизанска“бр.85-1/4
- Силвана Печалева – дипл.инженер по инду-
стриско инженерство и менаџмент, ул.„Мирче 
Ацев“бр.5
- Марјанче Ѓуровски – дипл.економист, ул.„-
Минела Бабуковски“бр.2/1-15
- Николче Јовковски – дипл.електро инженер, 
с.Бистрица
- Васко Стојановски – дипл.економист, ул.„Ни-
ко Фундали“бр.16А/17 
- Слободан Симоновски – магистер на правни 
науки, ул.„13-та“бр.21
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/59        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                            Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

 
Бр.08-1214/58                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на
ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈП СИЗ„Жабени“ Битола а 
се назначуваат:

- Флип Радивчев – дипл.менаџер по осигуру-
вање, ул.„Борис Бастеро“бр.12
- Лидија Богдановска – дипл.правник, ул.„Аб-
дул Ќерим Паша“бр.19
- Елена Станковска – магистер по економски 
науки, ул.„Арон Ароести“бр.68
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/60            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање и именување на членови во Управни-
от Одбор на ЈОУ Дом за стари лица „Сју 

Рајдер“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
и именување на членови во Управниот Одбор 
на ЈОУ Дом за стари лица „Сју Рајдер“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/59                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 183 од Законот за 
социјална заштита (,,Службен весник на РСМ“ 
бр.104/19), член 36 од Законот за локална само-
управа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на членови во 

Управниот Одбор на  ЈОУ Дом за стари 
лица „Сју Рајдер“Битола

 1. Од Управниот одбор на ЈОУ Дом за 
стари лица „Сју Рајдер“Битола, се разрешува-
ат:

- Маре Стојменова Мицевска и
- Гордана Костовска 

СЕ ИМЕНУВААТ: 

-Катерина Петровска - дипл.одделенски 
наставник, ул.„Наум Наумовски - Борче“бр.4
- Симона Цветановска – дипл.инженер техно-
лог, ул.„Крушевска Република“бр.19/71  

 2.  Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/61         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски  

 
   



 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за обезбедување 
надзор над работите за градежни работи за 
опремување на простор за воспоставување 

на услугата „Дневен центар за активно 
стареење на стари лица“

 Се објавува Одлуката за обезбедување 
надзор над работите за градежни работи за 
опремување на простор за воспоставување на 
услугата „Дневен центар за активно стареење 
на стари лица“, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/1                      ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр.5/02 и „Службен весник на РСМ“ бр.202/24) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(Службен гласник на Општината Битола 
бр.10/05, 17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за обезбедување надзор над работите за 

градежни работи за опремување на простор 
за воспоставување на услугата „Дневен 

центар за активно стареење на стари лица“

Член 1
          
 Со ова Одлука се обезбедува надзор над 
работите за градежни работи за опремување на 
простор за воспоставување на услугата 
„Дневен центар за активно стареење на стари 
лица“ во рамките на добиениот грант за проек-
тот за подобрување на социјалните услуги, од 
страна на Министерството за социјална поли-
тика, демографија и млади како дел од Третиот 
повик за развој на социјалните услуги и соглас-
но потпишаниот договор за грант за воспоста-
вување на социјални услуги помеѓу МСПДМ, 
ЦКРСМ - ОО Битола и Општина Битола, преку 
економски оператор избран во постапка за 
јавна набавка. Центарот е лоциран на улица 
Филип Втори Македонски бр.54 во Битола, во 
склоп на зградата на Општинската организа-
ција на Црвен крст Битола.

Член 2

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/3          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 
трајно  користење, одржување и управу-
вање на oбјектот „Пчеличка“ на Јавната 
општинска установа за деца – Детска гра-
динка „Мајски Цвет“ во  Општина Битола

 Се објавува за давање на трајно  кори-
стење, одржување и управување на oбјектот 
„Пчеличка“ на Јавната општинска установа за 
деца – Детска градинка „Мајски Цвет“ во  
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/2             ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член  36 став 1 точка 15  
од Законот за локална самоуправа ( „Службен 
весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 44 од 
Законот за користење и располагање со ствари-
те во општинска сопственост („Службен 
весник на РСМ“ бр.78/2015, 106/2015, 
153/2015, 190/2016, 21/2018, 101/2019, 
275/2019, 122/2021),  Советот на Општина 
Битола на  седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на трајно  користење, одржување 

и управување на oбјектот „Пчеличка“ на 
Јавната општинска установа за деца – 

Детска градинка „Мајски Цвет“ во  
Општина Битола

Член 1

 Со оваа одлука се уредува давањето на 
користење,одржување и управување на објек-
тот „Пчеличка“ на Јавната општинска установа 

за деца - Детска градинка „Мајски Цвет“  
Битола, како и други прашања во врска со 
функционирањето на објектот ( во понатамош-
ниот текст „Пчеличка“)

Член 2

 Објектот „Пчеличка“  е изграден  со 
средства од Министерствотот за социјална 
политика, демографија и млади и Општина 
Битола а опремувањето со средства на Мини-
стерствотот за социјална политика, демогра-
фија и млади Скопје. 

Член 3

 Објектот „Пчеличка“  Битола, ќе го 
користи, одржува и управува Јавната општин-
ска установа за деца - Детска градинка „Мајски 
Цвет“ Битола.
Јавната општинска установа за деца - Детска 
градинка „Мајски Цвет“  Битола е должна при 
користењето, одржувањето и управувањето со 
објектот да постапува согласно законските про-
писи.
За предавањето на објектот и опремата во 
истиот на Јавната општинска установа за деца - 
Детска градинка „Мајски Цвет“,  Општина 
Битола, ќе се состави записник.

Член 4

 Јавната општинска установа за деца - 
Детска градинка „Мајски Цвет“ Битола, не  
може објектот да го дава под закуп и на кори-
стење на друго физичко или правно лице и да 
го става под хипотека.

Член 5

 Директорот на Јавната општинска уста-
нова за деца - Детска градинка „Мајски Цвет“  
Битола, се обврзува да ги преземе сите потреб-
ни активности согласно законските прописи со 
цел отпочнување со работа на објектот.

Член 6

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/4   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

трајно користење без надоместок на 
движни ствари  за потребите на Културен и 

информативен центар Битола

 Се објавува Одлуката за давање на 
трајно користење без надоместок на движни 
ствари  за потребите на Културен и информати-
вен центар Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/3             ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 5 и 
член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр. 
05/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 16 точка 5 и член 22 
точка 36 Статутот на Oпштината Битола 
(,,Службен гласник на Oпштината Битола“ бр. 
10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Одлу-
ката за примање на трајно користење на 
движни ствари на општина Битола за потреби-
те на Културен и информативен центар Битола 
(„Службен гласник на Општина Битола со 
бр.03/23 од 21.02.2023 година), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана ден 
27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на трајно користење без надоме-

сток на движни ствари  за потребите на 
Културен и информативен центар Битола

Член 1

 Со оваа Одлука Општина Битола ги 
дава на трајно користење без надоместок 
движни  ствари согласно спецификацијата во 
прилог набавени во проектот Smart4You2 на 
Културен и информативен центар Битола. 

Член 2

 Движните ствари предмет на оваа 
одлука, дефинирани во член 1 на истата, се 
даваат на трајно користење без надоместок од 
Општина Битола за потребите на Културен и 
информативен центар Битола.
 

  Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/5             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за определување 

на висината на благајничкиот максимум

 Се објавува Одлуката за определување 
на висината на благајничкиот максимум, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/4                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа (,,Сл.весник на 
РМ‘‘бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 

Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) и член 7а од Законот платен 
промет (,,Службен весник на РМ ‘‘32/1, 50/01, 
52/01, 37/02, 41/02, 61/02, 42/03 и 13/06), Сове-
тот на Општина Битола, на седницата одржана 
на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за определување на висината на благајнич-

киот максимум

Член 1

 Со  оваа  одлука се определува висината 
на благајничкиот максимум што може да се 
подигни и држи во готови пари .

Член  2

 Висината на благајничкиот максимум 
на готови пари кој може да се држи во благајна-
та изнесува 100.000,00 денари
Висината на благајничкиот максимум на 
готови пари-девизни средства кој може да се 
држи во касата изнесува до
          -3.000 евра од програма АО
          -3.000 евра од програма ЕО  
          -3.000 евра од програма ДО
Висината на бонови за гориво која може да се 
држи во благајна изнесува 200.000 денари.

Член 3

 Средствата од благајничкиот максимум 
може да се користат за плаќање на производи и 
услуги кои поединечно не може да бидат 
повеќе од 6.000 денари.

Член 4

 Условите и начинот на наплата  како и 
располагањето и плаќањето со пари ќе биде 
согласно Упатството донесено од страна на 
Министерот за финансии.

Член  5

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/6          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за продажба на 
недвижна ствар во сопственост на Општи-
на Битола со електронско јавно наддавање

 Се објавува Одлуката за продажба на 
недвижна ствар во сопственост на Општина 
Битола со електронско јавно наддавање, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/5                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
22, член 23, член 24, член 25, член 26, член 27, 
член 28, член 29 и член 67 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост (“Службен весник на Република 
Македонија” бр.78/15 и “Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.101/19 и 
275/19), член 22 став (1) точка 36 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Службен глас-
ник на Општина Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за продажба на недвижна ствар во сопстве-

ност на Општина Битола со                          
електронско јавно наддавање

Член 1
       
 Со оваа Одлука на Советот на Општина 
Битола се продава недвижна ствар сопственост 
на Општина Битола, запишана во ИЛ бр.92301 
за КО Битола 1/2, лоцирана на:
КП 17595/1, м.в.Хераклеа, бр. на згр.39, нам.на 
згр.А2,  влез 1, кат 1, нам.на пос.дел од згр.ДП, 
со повр. од 633 м2
   КП 17595/1, м.в.Хераклеа, бр. на згр.39, 
нам.на згр.А2,  влез 1, кат ПР, нам.на пос.дел од 
згр.ДП, со повр. од 582 м2
       Почетната цена на недвижноста при про-
дажбата ќе биде проценета согласно со Мето-
дологијата за процена на пазарна вредност на 
недвижен имот донесена врз основа на Законот 
за процена. 

Член 2

 Се задолжува новиот сопственик да го 
реконструира постоечкиот објект во рок од 2 
години согласно со намената по важечкиот 
детален урбанистички план во моментот на 
продажба.
       Доколку во рок од 2 години новиот сопстве-
ник не ја заврши реконструкцијата, да му се 
раскине договорот и недвижниот имот-објект 
со еднострана изјава дадена од градоначалник 
да премине во сопственост на општина Битола.

Член 3
       Се овластува градоначалникот на Општина 
Битола да склучи договор со кој подетално ќе 
се регулира начинот на продажба на објектот 
од член 1 на оваа Одлука.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/7              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 

гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

деловен простор на 8 (осум) години во закуп 
со ЕЈН во објект сопственост на Општина 

Битола во с.Цапари

 Се објавува Одлуката за давање на дело-
вен простор на 8 (осум) години во закуп со ЕЈН 
во објект сопственост на Општина Битола во 
с.Цапари, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/6                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
36, 37, 38 и член 39 од Законот за користење и 
располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр.78/15, 106/15, 153/15 190/16, 21/18 и „Служ-
бен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.101/19, 275/19 и 122/21), член 22 став (1) 
точка 36 и член 70 од Статутот на Општина 
Битола („Службен гласник на Општина 
Битола“ бр.10/15, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општина Битола на седница-
та одржана на ден 27.11 2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на деловен простор на 8 (осум) 
години во закуп со ЕЈН во објект сопстве-

ност на Општина Битола во с.Цапари

Член 1

 Со оваа Одлука, Општина Битола дава 
деловен простор на 8 (осум) години во закуп со 
ЕЈН што се наоѓа во објект во с.Цапари, запи-
шан во Имотен лист бр.2248 за КО Цапари и 
лоциран на КП бр.2251, со вкупна површина од 
78 м2 во сопственост на Општина Битола.

СТР.33-БРОЈ 17СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛАВТОРНИК, 02.12.2025

Член 2

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола со најповолниот наддавач да 
склучи договор со кој ќе се регулираат правата 
и обврските на страните на договорот во однос 
на користењето на деловниот простор во објек-
тот во с.Цапари, сопственост  на Општина 
Битола.

Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/8              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање во 
закуп со надоместок на недвижни ствари                               
за период од 4 (четири) години во сопстве-

ност на Општина Битола со                                      
електронско јавно наддавање

 Се објавува Одлуката за давање во закуп 
со надоместок на недвижни ствари за период 
од 4 (четири) години во сопственост на Општи-
на Битола со електронско јавно наддавање, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/7                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
36, член 37, член 38 и член 67 од Законот за 
користење и располагање со стварите во 

државна сопственост и со стварите во општин-
ска сопственост (“Службен весник на Републи-
ка Македонија” бр.78/15 и “Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.101/19 и 
275/19), член 22 став (1) точка 36 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Службен глас-
ник на Општина Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе 

О Д Л У К А
за давање во закуп со надоместок на 

недвижни ствари за период од 4 (четири) 
години во сопственост на Општина Битола 

со електронско јавно наддавање

Член 1

 Со оваа Одлука на Советот на Општина 
Битола се даваат во закуп:
- Киоск бр.1 со површина од 9,4 м2 прибележан 
на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.2 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.3 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.4 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.5 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.6 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.7 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.8 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.9 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.10 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.11 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.12 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.13 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.14 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.15 со површина од 14,44 м2 прибе-

лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.16 со површина од 28,88 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола

       Надоместокот за закупнина на недвижните 
ствари што се даваат во закуп изнесува 0,5% од 
проценетата вредност на недвижната ствар и 
истата претставува почетна цена во постапката 
за електронско јавно наддавање.

Член 2

 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на користење на 
објектите од член 1 на оваа Одлука.

Член 3
Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/9            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски  

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за пренесување 
на правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 

ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Одлуката за пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 
ЈППЈЛП Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/8            ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа член 38 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 20/19 и 
5/21) и член 41, 42 и член 45 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост („Службен весник на РМ“ 
бр.78/15 и „Службен весник на РСМ“ бр.101/19 
и 275/19), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за пренесување на правото на сопственост 
на движна ствар патничко моторно возило 

без надоместок на ЈППЈЛП Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило сопственост на 
Општина Битола без надоместок на ЈППЈЛП 
Битола, и тоа следниво патничко моторно 
возило :
1. Патничко моторно возило
Марка : ЦИТРОЕН Ц4 1.6
Број на шасија : VF7NC5FS0BY554655
Боја : Црвена/77
Силина на мотор : 88 KW 
Рег. бр. : БТ 010 ДР
Год, на производство : 2011

Член 2

 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на пренесување 
на правото на сопственост од член 1 на оваа 
Одлука.

 Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/10        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.            на Советот  на Општина 
Б и т о л а                           Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за пренесување 
на правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 

ЈП „Комуналец“ Битола

 Се објавува Одлуката за пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на ЈП 
„Комуналец“ Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/9                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 38 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 20/19 и 
5/21), член 41, 42 и член 45 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост („Службен весник на РМ“ 
бр.78/15 и „Службен весник на РСМ“ бр.101/19 
и 275/19), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за пренесување на правото на сопственост 
на движна ствар патничко моторно возило 
без надоместок на ЈП „Комуналец“ Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар  пат-
ничко моторно возило  сопственост на Општи-
на Битола без надоместок на ЈП „Комуналец“ 

Битола, и тоа следниво патничко моторно 
возило :
1 Патничко моторно возило
Марка : ЦИТРОЕН Ц4 1.6
Број на шасија : VF7NC5FS0BY554657
Боја : Црна/20
Силина на мотор : 88 KW
Рег бр. : БТ 011 ДР
Год. на производство : 2011

Член 2
 
 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на пренесување 
на правото на сопственост од член 1 на оваа 
Одлука.
      

Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/11             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 
донација во вид на добро на Доброволно 

противпожарно друштво Архангел Битола

 Се објавува Одлуката за давање на дона-
ција во вид на добро на Доброволно противпо-
жарно друштво Архангел Битола, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/10                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), а во врска со член 10 став 1 
алинеја 2 од Законот за донација и за спонзор-
ства во јавните дејности („Службен весник на 
РМ“ бр.47/2006, 86/2008, 51/2011, 28/2014 и 
153/2015), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за давање на донација во вид на добро на 

Доброволно противпожарно друштво                
Архангел Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава донација во вид 
на добра на Доброволно противпожарно 
друштво Архангел Битола (во понатамошниот 
текст: примател на донацијата), и тоа следново 
моторно возило сопственост на Општина 
Битола:

1.Патничко моторно возило 
Марка : LADA NIVA 1.7 TNG
Рег. бр. : БТ 710 ЦБ
Година на производство : 2000
Тежина : 1010

Член 2

 Се обврзува примателот на донацијата 
да го репарира донираното возило и истото 
употребливо да го стави во функција на проти-
впожарна заштита.

Член 3

 Доброто определено во член 1 не смее 
да се отуѓува на трето лице, а доколку престане 
потребата од истото, примателот да го врати во 
сопственост на Општина Битола.
       

Член 4

 Се овластува Градоначалникот на 

Општина Битола да склучи договор со Добро-
волното противпожарно друѓтво Архангел за 
донацијата која што е предмет на оваа одлука.    

Член 5
Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/12   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 

донација на садови за собирање на отпад од 
Министерството за животна средина и 

просторно планирање на РСМ

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација на садови за собирање на отпад од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ, донесена на седни-
цата на Советот на Општината Битола одржана 
на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/11              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024), член 7 и член 10 
став 1 алинеја 2 од Законот за донации и спон-
зорства во јавните дејности (,,Службен весник 
на РМ“ бр.47/06...153/15) и член 70 од Статутот 
на Општина Битола (,,Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14, 20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржанa на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за примање на донација на садови за соби-

рање на отпад од Министерството за живот-
на средина и просторно планирање на РСМ

Член 1

 Со оваа Одлука, Општина Битола во 
својство на примател на донација ја прима 
донацијата од Министерството за животна 
средина и просторно планирање на РСМ од 
10.500 канти за собирање на отпад со специфи-
кации:
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л жолта 5250 парчиња 
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л зелена 5250 парчиња
Заедно со кантите, ЈП Комуналец во својство 
на примател на донација ја прима и дополни-
телната опрема која се состои од:
- Осовина за тркала:  9.262 парчиња
- Тркала за канти: 27.795 парчиња
                                                                           

Член 2 

 Донацијата во вид на добра се однесува 
на предметот на донација наведен во член 1 од 
оваа Одлука согласно спроведена постапка од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ од Проект EBRD 
Project Solid Waste Project No 5228 ECEPP 
ID:32091357 и Договор за реализација на Про-
ектот: Набавка на опрема за собирање на отпад 
и трансфер станици во ПЈЗ регион ЛОТ1: 
Набавка на канти и контејнери/ Supply of 
Equiyment for waste collection and transfer 
station in PSW Region -Lot 1 Supply of 
bins/containers со бр. на Договор: арх.бр. 
02-3245/1 од 29.07.2025год и арх.бр.03-315/1 од 
29.07.2025год 
 Точната вредност на донацијата за опре-
мата за собирање на отпад согласно Договорот 
за Лот 1 потпишан помеѓу Министерството за 
животна средина и просторно планирање и 
Симпекс Битола за 18 општини во Пелагони-
скиот и Југозападниот регион е во висина од 
2.329.838,00 евра.

Член 3

 Донацијата не создава директна корист 

за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 4

 Се овластува  Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со давате-
лот на донацијата со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на користење на донацијата.
 

Член 5

Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/13             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

донација во вид на добра на                                               
ЈП Комуналец Битола 

 Се објавува Одлуката за давање на дона-
ција во вид на добра на ЈП Комуналец Битола, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/12                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен  
весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 став 1 алинеја 36 од 
Статутот на Општина Битола („Службен глас-
ник на Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) а во врска со член 6 став 1 и 
член 10 став 1 алинеја 2 од Законот за донации 

и спонзорства во јавните дејности („Службен  
весник на РМ” бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 
153/15), Советот на Општина Битола на седни-
цата одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на донација во вид на добра на 

ЈП Комуналец Битола 

Член 1

 Со оваа Одлука се дава донација во вид 
на добра –опрема за собирање на отпад- набав-
ка на канти и контејнери на ЈП Комуналец 
Битола во својство на примател на донација и 
тоа 10 500 канти за собирање на отпад со спец-
ификации:
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л жолта 5250 парчиња 
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л зелена 5250парчиња
Заедно со кантите, ЈП Комуналец во својство 
на примател на донација ја прима и дополни-
телната опрема која се состои од:
- Осовина за тркала:  9.262 парчиња
- Тркала за канти: 27.795 парчиња

Член 2

 Донацијата во вид на добра се однесува 
на предметот на донација наведен во член 1 од 
оваа Одлука согласно спроведена постапка од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ од Проект EBRD 
Project Solid Waste Project No 5228 ECEPP 
ID:32091357 и Договор за реализација на Про-
ектот: Набавка на опрема за собирање на отпад 
и трансфер станици во ПЈЗ регион ЛОТ1: 
Набавка на канти и контејнери/ Supply of 
Equiyment for waste collection and transfer 
station in PSW Region -Lot 1 Supply of 
bins/containers со бр. на Договор: арх.бр. 
02-3245/1 од 29.07.2025год и арх.бр.03-315/1 од 
29.07.2025год 
 Точната вредност на донацијата за опре-
мата за собирање на отпад согласно Договорот 
за Лот 1 потпишан помеѓу Министерството за 
животна средина и просторно планирање и 
Симпекс Битола за 18 општини во Пелагони-
скиот и Југозападниот регион е во висина од 
2.329.838,00 евра.

Член 3

 Се овластува Градоначалникот  на 
Општина Битола да склучи договор со ЈП 
Комуналец Битола за донацијата која што е 
предмет на оваа одлука.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/14   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 
донација за изработка на Основен Инфра-

структурен Проект

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација за изработка на Основен Инфраструк-
турен Проект, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/13         ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и 36  став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа („Служ-
бен весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024), член 7 од Законот за 
донации и спонзорства во јавните дејности 
(„Службен весник на РМ“ бр. 47/06....153/15) и 
член 70 од Статутот на Општина Битола 
(Службен гласник на Општината Битола 
бр.10/05,  17/08,  08/19,  14/20,  19/20 и 5/21), 
Советот на Општина Битола на седницата 
одржана на ден 27.11.2025 година, донесе
                                                                   

О Д Л У К А
за примање на донација за изработка на 

Основен Инфраструктурен Проект

Член 1

 Со Оваа одлука Општина Битола во 
својство на примател ја прима донацијата од 
странa на ЛИДЛ Северна Македонија ДООЕЛ 
Скопје во форма на добра и услуги – Основен 
Инфраструктурен Проект за Новопредвидена 
улица за пристап до Маркет Лидл Ф120, на 
локација на Хотел КЕОПС, со намера да изра-
боти проектно-техничка доментација за повр-
шина од 5.290 м2..Вредноста на донацијата, во 
зависност од детално специфицирана понуда, 
ќе изнесува околу 767,050.00 денари без ДДВ.

Член 2

 Донацијата не создава директна корист 
за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 3

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи Договор со давате-
лот на донацијата со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на користење на донацијата.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/15    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.            на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката со која се овла-

стува Градоначалникот на Општина 
Битола за склучување на договор со Нацио-

налната мрежа против семејно и родово 
базирано насилство врз жените и децата

 Се објавува Одлуката со која се овласту-
ва Градоначалникот на Општина Битола за 
склучување на договор со Националната мрежа 
против семејно и родово базирано насилство 
врз жените и децата, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/14              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 а 
во врска со член 22 став 1 алинеја 7 од Законот 
за локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" бр.5/02 и „Службен весник на РСМ” 
бр.202/24), Советот на општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
со која се овластува Градоначалникот на 

Општина Битола за склучување на договор                
со Националната мрежа против семејно и 

родово базирано насилство                                         
врз жените и децата

Член 1

 Со оваа Одлука, се продолжува важно-
ста на Одлуката за сопствено учество на 
Општина Битола во реализација на проектот 
„Воспоставување на советодавен регионален 
центар за помош и поддршка на жртви на 
родово базирано и семејно насилство” 
бр.09-183/15 од 09.11.2022 година.
Општина Битола учествува со сопствени сред-
ства во реализација на проектот "Воспоставу-
вање на Советодавен регионален центар за 
помош и поддршка на жртви на родово базира-
но и семејно насилство".

Член 2
  
 Вкупната вредност на Проектот е 
1.000.000,00 денари. 

Член 3

 Временската важност на договорот се 
воспоставува за период од 3 (три) години и тоа 
за 2026, 2027 и 2028 година.

Член 4

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со насил-
ство Националната мрежа против семејно и 
родово базирано насилство врз жените и 
децата со кој подетално ќе се уредат меѓусеб-
ните права и обврски.

Член 5

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/16             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за формирање 

на Штаб за заштита и спасување на                     
Општина Битола

 Се објавува Одлуката за формирање на 
Штаб за заштита и спасување на Општина 
Битола, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/15                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 94 став 4 и член 110 
став 2 од Законот за заштита и спасување 
(,,Службен весник на РМ“ бр.36/04...106/16 и 
„Службен весник на РСМ“бр.83/2018, 
215/2021 и 124/2025), член 10 од Уредбата за 
видот, големината и организирањето на силите 
за заштита и спасување (,,Службен весник на 
РМ“ бр.12/06) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола (,,Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на седни-
цата одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за формирање на Штаб за заштита и спасу-

вање на Општина Битола

Член 1

 Се формира Штаб за заштита и спасу-
вање на Општина Битола во состав:
 1.Тони Коњановски - Командант на 
штабот
 2.Борче Димитровски - Началник на 
штабот
 3.Директор на ЈКП Водовод Битола - 
помошник на началникот на штабот за опера-
тивни работи
 4. Директор на ЈЗУ Клиничка Болница 
Битола - помошник на началникот на штабот за 
прва медицинска помош
 5. Командир на ТППЕ Битола - помош-
ник на Началникот на штабот за заштита и 
спасување од пожари
 6. Претседател на Црвен крст Битола - 
помошник на началникот на штабот за згрижу-
вање и евакуација
 7. Директор на ЈП Стрежево - помошник 
на началникот на штабот за заштита и спасу-
вање од поплави
 
Се формира помошен персонал во состав: 
 1. Тони Маурдевски – извршител (адми-
нистратор)
 2. Стефанија Боцевска – извршител 
(администратор)
 3. Димитар Сталевски – извршител 

(курир-возач)
 4. Александар Ничков – извршител 
(курир-возач)
 

Член 2

 Штабот за заштита и спасување има 
задача да раководи со акциите за заштита и 
спасување и со единиците за заштита и спасу-
вање што ги формира општина Битола во 
случај на елементарни непогоди и во војна.

Член 3

 Со влегување во сила на оваа Одлука 
престанува да важи Одлуката бр.09-145/23 
донесена од 01.12.2021 година од Советот на 
Општина Битола.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/17             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Програмата за измена и 
дополнување на Програмата на финанси-
рање и изработка на Урбанистички плано-

ви на подрачјето на Општина Битола за 
2025 година

 Се објавува Програмата за измена и 
дополнување на Програмата на финансирање и 
изработка на Урбанистички планови на под-
рачјето на Општина Битола за 2025 година, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/16                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 39 и 40 од Законот за 
урбанистичко планирање (,, Службен весник 
на РСМ’’ бр. 32/20, 111/23, 171/24, 224/24 и 
40/25), член 22, став 1 точка 1 и член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа (,, 
Службен весник на Р.М.’’ бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општина Битола (,, Службен гласник 
на Општина Битола’’бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

П Р О Г Р А М А
за измена и дополнување на Програмата на 
финансирање и изработка на Урбанистички 
планови на подрачјето на Општина Битола 

за 2025 година

 1.Во Програмата на финансирање на 
изработка на Урбанистички планови на 
подрачјето на Општина Битола за 2025 година 
се врши измена и дополнување и тоа: 
Во точка 2, се додаваат нови точки:

2.23 - ДУП за Стрчин Блок 6, Општина Битола
2.24 - ДУП за МЗ Даме Груев Блок 18.1 (измени 
и дополнувања), Општина Битола
2.25 - ДУП за Индустриска Зона Квасара, 
Шеќерана и Пивара, Општина Битола

Во точка 3, се додава нова точка:
3.5 - Урбанистички план вон населено место за 
викенд населба на КП 98, КП 99, КП 101, КП 
106 и КП 107 КО Дихово – вон град, Општина 
Битола 

Во точка 7, се додава нова точка:
7.8 - УП со план за парцелација за спојување на 
ГП од УПВНМ за Индустриска зона Жабени, 
на КП 87/6, КП 87/7, КП 87/8, КП 87/15 и КП 
87/16, КО Породин, Општина Битола 

 2.Програмата влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/18   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Годишниот план за вработу-
вање во ЈОУДГ„Естреја Овадија Мара“Би-

тола за 2026 година                               

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Годишниот план за вработување 
во ЈОУДГ„Естреја Овадија Мара“Битола за 
2026 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/17                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа член 116 став 1 алинеја 11 од 
Законот за заштита на децата (,,Службен 
весник на РМ“бр.23/13...198/18 и „Службен 
весник на РСМ“бр.104/19...132/2025) и член 70 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е    
за давање согласност на Годишниот план за 

вработување во ЈОУДГ„Естреја Овадија 
Мара“Битола за 2026 година                               

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годиш-
ниот план за вработување во ЈОУДГ„Естреја 
Овадија Мара“Битола за 2026 година, 
Бр.01-174/1 од 01.08.2025 година.                                   

 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/19   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на КЈП „Нискоградба” 

Битола бр.01-946/1 од 06.12.2018 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на КЈП „Нискоградба“Битола 
бр.01-946/1 од 06.12.2018 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/18                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
КЈП „Нискоградба” Битола бр.01-946/1 од 

06.12.2018 година 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 

КЈП „Нискоградба“Битола бр.01-946/1 од 
06.12.2018 година, бр.02-1260/4 од 17.11.2025 
година.

2. Решението влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/20   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП СИЗ„Жабени“-

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП СИЗ„Жабени“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/19               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола, бр.52/25 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/21   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП „Комуналец“Би-

тола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП „Комуналец“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/20                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП „Комуналец“Битола 

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП „Комуналец“Битола, бр.02-541/3 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/22             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈКП „Водовод“

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈКП „Водовод“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/21                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈКП „Водовод“Битола 

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈКП „Водовод“Битола, бр.02-732/2 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/23             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на МЈП „Пелалинк“-

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на МЈП „Пелалинк“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/22                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
МЈП „Пелалинк“Битола

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
МЈП „Пелалинк“Битола, бр.02-117/4 од 
17.11.2025 година.

 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/24             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП за урбанистичко 

планирање, проектирање и инженеринг 
Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП за урбанистичко плани-
рање, проектирање и инженеринг Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/23               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП за урбанистичко планирање, проекти-

рање и инженеринг Битола

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за 
измена и дополнување на Статутот на 
ЈП за урбанистичко планирање, проектирање и 
инженеринг Битола, бр.02-77/2 од 17.11.2025 
година.

2. Решението влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/25              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 

8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП „Пазари“Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП „Пазари“Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/24               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП „Пазари“Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП „Пазари“Битола, бр.02-210/3 од 18.11.2025 
година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/26             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈППЈЛП“Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈППЈЛП“Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/25              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈППЈЛП“Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈППЈЛП“Битола, бр.02-253/3 од 17.11.2025 
година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/27          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање и именување на член во 
Училишен одбор на

ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
и именување на член во Училишен одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/26                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 106 став 2 од Зако-
нот за основното образование (,,Службен 
весник на РМ“ бр.161/19 и 229/20) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола, на седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на член во 
Училишен одбор на ООУ„Тодор Ангелев-

ски“ Битола

 1. Од член во Училишен одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола
, се разрешува: 
- Васко Костески, 

 А се именува – Јованка Вељановска, 
ул.„Смилево“бр.59, Битола, дипл.наставник

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/28            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на ЈП„Пазари“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП 
„Пазари” Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/27                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈП„Пазари“Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Мирјана Митревска,
-Марина Костовска,

- Александар Настевски,
- Марјан Чому и 
- Владимир Крстевски
 од Управниот одбор на ЈП „Пазари“Би-
тола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/29           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈП„Пазари“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП„Паза-
ри“Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/28                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП„Пазари“Битола
1
 СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Стојан Христовски и
-Александар Дамчевски 

 од Надзорниот одбор на ЈП„Пазари“Би-
тола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/30            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од  
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Управниот одбор на 
КЈП„Нискоградба“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на КЈП „Ни-
скоградба” Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/29                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  КЈП„Нискоградба“Битола

 3.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

-Игор Дрангоски,
-Борче Домазетовски,
-Силвија Паспал Кајтез,
-Иванчо Ѓорѓијовски и 
-Марија Тренкоска Димитриевска

 од Управниот одбор на КЈП „Нискоград-
ба“Битола
 
 4.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/31              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во  Надзорниот одбор на 
КЈП„Нискоградба“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на КЈП„Ни-
скоградба“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/30                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  КЈП„Нискоградба“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Стојан Христовски 
-Мартина Мишевски,
-Георгина Ружин, 
-Јасмина Ристаноска и
-Александар Петровски 

 од Надзорниот одбор на КЈП„Ниско-
градба“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/32             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Управниот одбор на  
ЈКП„Водовод“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈКП„Во-

довод“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/31                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈКП„Водовод“Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Елена Дамчевска,
- Слободан Симоновски,
- Снежана Трајковска,
- Виктор Чурлиновски,
- Наталија Илиевска,
- Дарко Спировски,
- Флип Радивчев и
- Ицо Велјановски,

 од Управниот одбор на ЈКП„Водовод“-
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/33                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 

Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈКП„Водовод“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈКП„Во-
довод“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/32                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈКП„Водовод“Битола

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Димитар Аневски,
- Дејан Јовановски,
- Александар Споа и
- Јулија Дамчевска
од Надзорниот одбор на ЈКП„Водовод“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/34              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на  ЈППЈЛП Битола

Се објавува Решението за разрешување на 
членовите во Управниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/33                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.    на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈППЈЛП Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
- Маја Петровска,
- Ирена Вангеловска,
- Пеце Ѓелевски,
- Благој Нечаковски и 
- Јулијана Кечевска
од Управниот одбор на ЈППЈЛП Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/35              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/34                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на ЈППЈЛП Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Даниела Петкоска,
- Благојче Ѓоршевски,
- Билјана Ристевска Стојчевска и
- Александар Велјановски

 од Надзорниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/36            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за
разрешување на членовите во                                                                       

Управниот одбор на  ЈП „Комуналец“Бито-
ла

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП „Кому-
налец“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/35                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈП „Комуналец“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Катерина Секулоска,
- Катица Поповска-Андоновска,
- Мима Ефтимовска,
- Петар Брајановски
- Ирена Јовковска и 
- Никола Крстаноски
 од Управниот одбор на ЈП „Комуналец“-
Битола
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/37                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Надзорниот одбор на 

ЈП „Комуналец“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП „Ко-
муналец“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/36                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП „Комуналец“Битола
  
 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

-Лидија Којдовска,
-Љубомир Тошески и
-Елица Цветковска 

 од Надзорниот одбор на ЈП „Комуна-
лец“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/38             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.
 

Бр.08-1214/37            ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а        Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Владимир Стефановски,
- Оливера Тодоровска,
- Велимир Костовски,
- Борче Наумовски и 
- Марија Ѓелевска
 од Управниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/39            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈПЗУП-
ПИ Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/38               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Кристина Димитријовска,
- Дарко Петковски и
- Стевче Шкрековски 
 од Надзорниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/40   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членот во                                                         
Управниот одбор на 

МЈП „Пелалинк“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на МЈП „Пе-
лалинк“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/39                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членот во Управниот 

одбор на  МЈП „Пелалинк“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВА лицето 
-Љупчо Ивановски
 од Управниот одбор на МЈП „Пела-
линк“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/41            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
МЈП „Пелалинк“Битола

Бр.08-1214/40                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  МЈП „Пелалинк“Битола
 
 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Катица Поповска Андоновска,
- Александар Ноневски и
- Татјана Трајчевска 
 од Надзорниот одбор на МЈП „Пела-
линк“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/42              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во  Управниот одбор на  
ЈП СИЗ„Жабени“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП СИЗ„-
Жабени“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/41                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на ЈП СИЗ„Жабени“Битола

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Верче Бошовска,
- Вида Стојанова,
- Горан Ѓурчиновски,
- Николче Јовковски,
- Игор Мурговски и
- Зоран Бабинкостов

 од Управниот одбор на ЈП СИЗ„Жабе-
ни“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/43            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП СИЗ„-
Жабени“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/42               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП СИЗ„Жабени“Битола

  1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Љубчо Петровски,
- Лидија Богдановска
- Мирјана Т.Христовска и
- Весна Лозановска 
 од Надзорниот одбор на ЈП СИЗ„Жабе-
ни“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/44   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Пазари“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Пазари“ Битола, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/43                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 

14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на ЈП „Пазари“ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП „Пазари“ Битола се 
назначуваат:
- Ленче Волчевска – дипл.машински инженер, 
ул.„Раштанска“бр.8 Горно Оризари
- Мартина Мишевски – дипл.менаџер во био-
техника, с.Цапари 
- Наталија Кајчевска – магистер по општо 
машинство, ул.„Бул.1-ви Мај“бр.28 
- Бранка Стојаноски – дипл.економист, ул.„-
Бонде Скерлевски“бр.6/2
- Јасмина Бошевска – дипл.наставник, ул.„Со-
лунска“бр.17А
- Деанчо Јовановски – дипл.економист, ул.„Ин-
дустриска“бр.11
- Ирена Сталевска – дипл.правник, ул.„Даме 
Груев“бр.137д
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/45            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             

Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/44                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈП „Пазари“ Битола се 
назначуваат:
- Благица Талевска – дипл.економист, ул.„Сми-
левски Конгрес“бр.11/15
- Александар Настевски – магистер на правни 
науки, ул.„Тошо Даскало“бр.30/7
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/46               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на КЈП „Нискоградба“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на КЈП „Нискоградба“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/45                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на КЈП „Ниско-
градба“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во КЈП „Нискоградба“ 
Битола се назначуваат:
- Александра Гичевска – дипл.јавен админи-
стратор, ул.„Дебарска“бр.14
- Силвија Паспал Кајтез – дипл.инженер техно-
лог, ул.„Партизанска“бр.89/9 
- Ирена Вангеловска – магистер по економски 
науки, ул.„Цар Самоил“бр.77
- Горан Николовски – дипл.инженер технолог, 
ул.„Славко Лумбарко“бр.22
- Ангела Димовска – магистер по безбедност 
при работа, с.Логоварди
- Игор Дрангоски – магистер по економски 
науки, ул.„Бонде Скерлевски“бр.12/10
- Кристијан Здравковски – дипл.правник, ул.„-

Филип Втори Македонски“бр.98/11

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/47                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.             на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на КЈП „Нискоградба“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на КЈП „Нискоградба“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/46                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на КЈП „Ниско-
градба“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во КЈП „Нискоградба“ 
Битола се назначуваат:
- Христина Плушкоска – дипл.економист, ул.„-
Кристин Чулакоски “бр.84
- Марија Гацовска – дипл.правник, ул.„Карпо-
ш“бр.12/1/17
- Зоран Соклевски – магистер по сообраќајно 
инженерство, ул.„Прилепска“бр.60А/28
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/48             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/47                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 

Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈКП „Водовод“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈКП „Водовод“ Битола се 
назначуваат:
- Ицо Велјановски – дипл.економист, с.Добру-
шево, Могила
- Ана Петковска – дипл.економист, ул.„Бранко 
Радичевиќ“бр.10
- Стевче Богојовски – дипл.машински инженер, 
ул.„Јанко Палигора“бр.1/22
- Кристина Тодоровска – дипл.инженер по ком-
пјутерски науки, ул.„Довлеџик“бр.121 
- Дијана Јовановска – дипл.менаџер по осигу-
рување, ул.„Крушевска Република“бр.19/25
- Никола Гацоски – дипл.економист, ул.„Со-
лунска“бр.198/8
- Петар Брајановски – дипл.правник, ул.„Ле-
ринска“бр.7
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/49          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                          
Надзорен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/48                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈКП „Водо-
вод“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈКП „Водовод“ Битола се 
назначуваат:
- Димитар Аневски – д-р на економски науки, 
ул.„Стив Наумов“бр.192
- Кристина Бошевска – дипл.економист, ул.„-
Григор Прличев“бр.1/21
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/50            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈППЈЛП Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/49              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 
членови на Управен одбор на ЈППЈЛП 

Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈППЈЛП Битола
се назначуваат:
- Благоја Илиевски – дипл.економист, ул.„Бон-
де Скерлевски“бр.7
- Офелија Бејковска – дипл.медицинска сестра 
специјалист по интезивна нега, с.Крклино
- Елена Димовска – дипл.политиколог, ул.„Цве-

тан Димов“бр.94
- Владимир Крстевски – магистер по информа-
тика, ул.„Иљчо Стојановски“бр.54
- Татјана Василјевска – дипл.економист, ул.„-
Филип Втори Македонски“бр.27/21
- Марјан Чому - дипл.правник, ул.„Димо Хаџи 
Попов“бр.10
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/51            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈППЈЛП Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/50               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 

Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 
членови на Надзорен одбор на ЈППЈЛП 

Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈППЈЛП Битола
се назначуваат:
- Даниела Чешелкоска – дипл.економист, 
ул.„Тошо Даскало“бр.4А
- Иво Делиќ – магистер по правни науки, ул.„И-
гњат Атанасовски“бр.35-15
- Билјана Ристевска Стојчевска – дипл.јавен 
администратор, ул.„Мариово“бр.6
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/52         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/51               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈП „Комуналец“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП „Комуналец“ Битола
се назначуваат:
- Адријана Костовска – магистер по преработка 
на анимални производи, ул.„Крушевска Репу-
блика“бр.19/6
- Илија Илијевски – дипл.економист, ул.„Игњат 
Атанасовски“бр.51/12
- Љупчо Петровски – дипл.електро инженер, 
ул.„Карпош“бр.5/1/10
- Лидија Којдовска – дипл.економист, ул.„8-ми 
Септември“бр.10А, Горно Оризари
- Катица Поповска Андоновска - дипл.правник, 
ул.„Светозар Поповски“бр.67, с.Кравари
- Ирена Јовковска – дипл.сообраќајен инженер, 
ул.„Мара Јосифова“бр.4
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/53         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 

8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола

Се објавува Решението за назначување вршите-
ли на должност членови на                             Над-
зорен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/52              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈП „Комуна-
лец“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈП „Комуналец“ Битола се 
назначуваат:

-Љубомир Тошевски – дипл.економист, 
ул.„Јонче Мурџевски“бр.8
- Марија Наумовска – магистер на правни 
науки, ул.„Блаже Рогозинаро“бр.82 
- Александар Велјановски – дипл.машински 
инженер, ул.„Никола Ѓеоргиевски - 
Никлец“бр.43
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 

Битола“.
Бр 09-129/54          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈПЗУППИ Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/53                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на ЈПЗУППИ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈПЗУППИ Битола
се назначуваат:

- Златко Чукалев – дипл.машински инженер, 
ул.„Филип Втори Македонски“бр.64/31
- Владимир Костовски – дипл.сообраќаен 
инженер, ул.„Павел Шатев“бр.11/13
- Методија Нечаковски – дипл.сообраќаен 
инженер, ул.„Паца Ванчова“бр.39
- Јасмина Ристаноска – дипл.економист, 
ул.„Ванчо Јаневски“бр.68, Горно Оризари
- Александар Димитровски – дипл.инженер по 
безбедност за работа, ул.„Стрмашево“бр.2Е/2
- Вида Стојанова - дипл.правник, ул.„Лерин-
ска“бр.41/9
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/55   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈПЗУППИ Битола, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/54               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 

весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈПЗУППИ 
Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈПЗУППИ Битола а се 
назначуваат:

- Нина Котевска – дипл.правник, ул.„Љубој-
но“бр.53
- Александар Дамчевски – дипл.економист, 
ул.„Браќа Миладинови“бр.44
- Жарко Тодоровски – дипл.информатичар, 
с.Долно Оризари
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/56          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

 
Бр.08-1214/55                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
МЈП „Пелалинк“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во МЈП „Пелалинк“ Битола
се назначуваат:
- Горан Марковски – дипл. инженер по компју-
терски науки, с.Карамани
- Дејан Мијајлевски – дипл.економист, ул.„Па-
ца Ванчова“бр.20/2
- Тони Степановски – дипл.сообраќаен инже-
нер, ул.„Васил Брклевски“бр.23
- Снежана Трајковска – дипл.биолог ПМФ, 
ул.„Партизанска“бр.48/22 
- Сашо Илијовски – магистер по инженерство 
за заштита на животна средина, ул.„Младински 
Бригади“бр.5/5-8 
- Марија Богоев – дипл.економист, ул.„Лавчан-
ски пат“бр.13
-Габриела Николовска - дипл.правник, 
ул.„Трајче Магловски“бр.6
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/57           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на МЈП „Пелалинк“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/56                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на
МЈП „Пелалинк“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во МЈП „Пелалинк“ Битола а 
се назначуваат:

- Мирјана Митревска – дипл.електро инжинер, 
ул.„Ѓорги Наумов“бр.12

- Слободан Кезуновски – дипл.правник, 
ул.„Бул.АСНОМ“бр.172-2/5, Скопје
- Борче Наумовски – дипл.сообраќаен инженер, 
ул.„Филип Втори Македонски“бр.37/3-17
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/58             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/57              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП СИЗ„Жабени“ Битола
се назначуваат:
- Снежана Петковска – дипл. одделенски 
Наставник, ул.„Партизанска“бр.85-1/4
- Силвана Печалева – дипл.инженер по инду-
стриско инженерство и менаџмент, ул.„Мирче 
Ацев“бр.5
- Марјанче Ѓуровски – дипл.економист, ул.„-
Минела Бабуковски“бр.2/1-15
- Николче Јовковски – дипл.електро инженер, 
с.Бистрица
- Васко Стојановски – дипл.економист, ул.„Ни-
ко Фундали“бр.16А/17 
- Слободан Симоновски – магистер на правни 
науки, ул.„13-та“бр.21
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/59        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                            Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

 
Бр.08-1214/58                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на
ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈП СИЗ„Жабени“ Битола а 
се назначуваат:

- Флип Радивчев – дипл.менаџер по осигуру-
вање, ул.„Борис Бастеро“бр.12
- Лидија Богдановска – дипл.правник, ул.„Аб-
дул Ќерим Паша“бр.19
- Елена Станковска – магистер по економски 
науки, ул.„Арон Ароести“бр.68
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/60            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање и именување на членови во Управни-
от Одбор на ЈОУ Дом за стари лица „Сју 

Рајдер“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
и именување на членови во Управниот Одбор 
на ЈОУ Дом за стари лица „Сју Рајдер“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/59                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 183 од Законот за 
социјална заштита (,,Службен весник на РСМ“ 
бр.104/19), член 36 од Законот за локална само-
управа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на членови во 

Управниот Одбор на  ЈОУ Дом за стари 
лица „Сју Рајдер“Битола

 1. Од Управниот одбор на ЈОУ Дом за 
стари лица „Сју Рајдер“Битола, се разрешува-
ат:

- Маре Стојменова Мицевска и
- Гордана Костовска 

СЕ ИМЕНУВААТ: 

-Катерина Петровска - дипл.одделенски 
наставник, ул.„Наум Наумовски - Борче“бр.4
- Симона Цветановска – дипл.инженер техно-
лог, ул.„Крушевска Република“бр.19/71  

 2.  Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/61         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски  

 
   



 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за обезбедување 
надзор над работите за градежни работи за 
опремување на простор за воспоставување 

на услугата „Дневен центар за активно 
стареење на стари лица“

 Се објавува Одлуката за обезбедување 
надзор над работите за градежни работи за 
опремување на простор за воспоставување на 
услугата „Дневен центар за активно стареење 
на стари лица“, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/1                      ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр.5/02 и „Службен весник на РСМ“ бр.202/24) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(Службен гласник на Општината Битола 
бр.10/05, 17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за обезбедување надзор над работите за 

градежни работи за опремување на простор 
за воспоставување на услугата „Дневен 

центар за активно стареење на стари лица“

Член 1
          
 Со ова Одлука се обезбедува надзор над 
работите за градежни работи за опремување на 
простор за воспоставување на услугата 
„Дневен центар за активно стареење на стари 
лица“ во рамките на добиениот грант за проек-
тот за подобрување на социјалните услуги, од 
страна на Министерството за социјална поли-
тика, демографија и млади како дел од Третиот 
повик за развој на социјалните услуги и соглас-
но потпишаниот договор за грант за воспоста-
вување на социјални услуги помеѓу МСПДМ, 
ЦКРСМ - ОО Битола и Општина Битола, преку 
економски оператор избран во постапка за 
јавна набавка. Центарот е лоциран на улица 
Филип Втори Македонски бр.54 во Битола, во 
склоп на зградата на Општинската организа-
ција на Црвен крст Битола.

Член 2

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/3          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 
трајно  користење, одржување и управу-
вање на oбјектот „Пчеличка“ на Јавната 
општинска установа за деца – Детска гра-
динка „Мајски Цвет“ во  Општина Битола

 Се објавува за давање на трајно  кори-
стење, одржување и управување на oбјектот 
„Пчеличка“ на Јавната општинска установа за 
деца – Детска градинка „Мајски Цвет“ во  
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/2             ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член  36 став 1 точка 15  
од Законот за локална самоуправа ( „Службен 
весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 44 од 
Законот за користење и располагање со ствари-
те во општинска сопственост („Службен 
весник на РСМ“ бр.78/2015, 106/2015, 
153/2015, 190/2016, 21/2018, 101/2019, 
275/2019, 122/2021),  Советот на Општина 
Битола на  седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на трајно  користење, одржување 

и управување на oбјектот „Пчеличка“ на 
Јавната општинска установа за деца – 

Детска градинка „Мајски Цвет“ во  
Општина Битола

Член 1

 Со оваа одлука се уредува давањето на 
користење,одржување и управување на објек-
тот „Пчеличка“ на Јавната општинска установа 

за деца - Детска градинка „Мајски Цвет“  
Битола, како и други прашања во врска со 
функционирањето на објектот ( во понатамош-
ниот текст „Пчеличка“)

Член 2

 Објектот „Пчеличка“  е изграден  со 
средства од Министерствотот за социјална 
политика, демографија и млади и Општина 
Битола а опремувањето со средства на Мини-
стерствотот за социјална политика, демогра-
фија и млади Скопје. 

Член 3

 Објектот „Пчеличка“  Битола, ќе го 
користи, одржува и управува Јавната општин-
ска установа за деца - Детска градинка „Мајски 
Цвет“ Битола.
Јавната општинска установа за деца - Детска 
градинка „Мајски Цвет“  Битола е должна при 
користењето, одржувањето и управувањето со 
објектот да постапува согласно законските про-
писи.
За предавањето на објектот и опремата во 
истиот на Јавната општинска установа за деца - 
Детска градинка „Мајски Цвет“,  Општина 
Битола, ќе се состави записник.

Член 4

 Јавната општинска установа за деца - 
Детска градинка „Мајски Цвет“ Битола, не  
може објектот да го дава под закуп и на кори-
стење на друго физичко или правно лице и да 
го става под хипотека.

Член 5

 Директорот на Јавната општинска уста-
нова за деца - Детска градинка „Мајски Цвет“  
Битола, се обврзува да ги преземе сите потреб-
ни активности согласно законските прописи со 
цел отпочнување со работа на објектот.

Член 6

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/4   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

трајно користење без надоместок на 
движни ствари  за потребите на Културен и 

информативен центар Битола

 Се објавува Одлуката за давање на 
трајно користење без надоместок на движни 
ствари  за потребите на Културен и информати-
вен центар Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/3             ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 5 и 
член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр. 
05/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 16 точка 5 и член 22 
точка 36 Статутот на Oпштината Битола 
(,,Службен гласник на Oпштината Битола“ бр. 
10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Одлу-
ката за примање на трајно користење на 
движни ствари на општина Битола за потреби-
те на Културен и информативен центар Битола 
(„Службен гласник на Општина Битола со 
бр.03/23 од 21.02.2023 година), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана ден 
27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на трајно користење без надоме-

сток на движни ствари  за потребите на 
Културен и информативен центар Битола

Член 1

 Со оваа Одлука Општина Битола ги 
дава на трајно користење без надоместок 
движни  ствари согласно спецификацијата во 
прилог набавени во проектот Smart4You2 на 
Културен и информативен центар Битола. 

Член 2

 Движните ствари предмет на оваа 
одлука, дефинирани во член 1 на истата, се 
даваат на трајно користење без надоместок од 
Општина Битола за потребите на Културен и 
информативен центар Битола.
 

  Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/5             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за определување 

на висината на благајничкиот максимум

 Се објавува Одлуката за определување 
на висината на благајничкиот максимум, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/4                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа (,,Сл.весник на 
РМ‘‘бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 

Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) и член 7а од Законот платен 
промет (,,Службен весник на РМ ‘‘32/1, 50/01, 
52/01, 37/02, 41/02, 61/02, 42/03 и 13/06), Сове-
тот на Општина Битола, на седницата одржана 
на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за определување на висината на благајнич-

киот максимум

Член 1

 Со  оваа  одлука се определува висината 
на благајничкиот максимум што може да се 
подигни и држи во готови пари .

Член  2

 Висината на благајничкиот максимум 
на готови пари кој може да се држи во благајна-
та изнесува 100.000,00 денари
Висината на благајничкиот максимум на 
готови пари-девизни средства кој може да се 
држи во касата изнесува до
          -3.000 евра од програма АО
          -3.000 евра од програма ЕО  
          -3.000 евра од програма ДО
Висината на бонови за гориво која може да се 
држи во благајна изнесува 200.000 денари.

Член 3

 Средствата од благајничкиот максимум 
може да се користат за плаќање на производи и 
услуги кои поединечно не може да бидат 
повеќе од 6.000 денари.

Член 4

 Условите и начинот на наплата  како и 
располагањето и плаќањето со пари ќе биде 
согласно Упатството донесено од страна на 
Министерот за финансии.

Член  5

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/6          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за продажба на 
недвижна ствар во сопственост на Општи-
на Битола со електронско јавно наддавање

 Се објавува Одлуката за продажба на 
недвижна ствар во сопственост на Општина 
Битола со електронско јавно наддавање, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/5                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
22, член 23, член 24, член 25, член 26, член 27, 
член 28, член 29 и член 67 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост (“Службен весник на Република 
Македонија” бр.78/15 и “Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.101/19 и 
275/19), член 22 став (1) точка 36 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Службен глас-
ник на Општина Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за продажба на недвижна ствар во сопстве-

ност на Општина Битола со                          
електронско јавно наддавање

Член 1
       
 Со оваа Одлука на Советот на Општина 
Битола се продава недвижна ствар сопственост 
на Општина Битола, запишана во ИЛ бр.92301 
за КО Битола 1/2, лоцирана на:
КП 17595/1, м.в.Хераклеа, бр. на згр.39, нам.на 
згр.А2,  влез 1, кат 1, нам.на пос.дел од згр.ДП, 
со повр. од 633 м2
   КП 17595/1, м.в.Хераклеа, бр. на згр.39, 
нам.на згр.А2,  влез 1, кат ПР, нам.на пос.дел од 
згр.ДП, со повр. од 582 м2
       Почетната цена на недвижноста при про-
дажбата ќе биде проценета согласно со Мето-
дологијата за процена на пазарна вредност на 
недвижен имот донесена врз основа на Законот 
за процена. 

Член 2

 Се задолжува новиот сопственик да го 
реконструира постоечкиот објект во рок од 2 
години согласно со намената по важечкиот 
детален урбанистички план во моментот на 
продажба.
       Доколку во рок од 2 години новиот сопстве-
ник не ја заврши реконструкцијата, да му се 
раскине договорот и недвижниот имот-објект 
со еднострана изјава дадена од градоначалник 
да премине во сопственост на општина Битола.

Член 3
       Се овластува градоначалникот на Општина 
Битола да склучи договор со кој подетално ќе 
се регулира начинот на продажба на објектот 
од член 1 на оваа Одлука.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/7              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 

гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

деловен простор на 8 (осум) години во закуп 
со ЕЈН во објект сопственост на Општина 

Битола во с.Цапари

 Се објавува Одлуката за давање на дело-
вен простор на 8 (осум) години во закуп со ЕЈН 
во објект сопственост на Општина Битола во 
с.Цапари, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/6                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
36, 37, 38 и член 39 од Законот за користење и 
располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр.78/15, 106/15, 153/15 190/16, 21/18 и „Служ-
бен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.101/19, 275/19 и 122/21), член 22 став (1) 
точка 36 и член 70 од Статутот на Општина 
Битола („Службен гласник на Општина 
Битола“ бр.10/15, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општина Битола на седница-
та одржана на ден 27.11 2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на деловен простор на 8 (осум) 
години во закуп со ЕЈН во објект сопстве-

ност на Општина Битола во с.Цапари

Член 1

 Со оваа Одлука, Општина Битола дава 
деловен простор на 8 (осум) години во закуп со 
ЕЈН што се наоѓа во објект во с.Цапари, запи-
шан во Имотен лист бр.2248 за КО Цапари и 
лоциран на КП бр.2251, со вкупна површина од 
78 м2 во сопственост на Општина Битола.
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Член 2

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола со најповолниот наддавач да 
склучи договор со кој ќе се регулираат правата 
и обврските на страните на договорот во однос 
на користењето на деловниот простор во објек-
тот во с.Цапари, сопственост  на Општина 
Битола.

Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/8              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање во 
закуп со надоместок на недвижни ствари                               
за период од 4 (четири) години во сопстве-

ност на Општина Битола со                                      
електронско јавно наддавање

 Се објавува Одлуката за давање во закуп 
со надоместок на недвижни ствари за период 
од 4 (четири) години во сопственост на Општи-
на Битола со електронско јавно наддавање, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/7                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
36, член 37, член 38 и член 67 од Законот за 
користење и располагање со стварите во 

државна сопственост и со стварите во општин-
ска сопственост (“Службен весник на Републи-
ка Македонија” бр.78/15 и “Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.101/19 и 
275/19), член 22 став (1) точка 36 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Службен глас-
ник на Општина Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе 

О Д Л У К А
за давање во закуп со надоместок на 

недвижни ствари за период од 4 (четири) 
години во сопственост на Општина Битола 

со електронско јавно наддавање

Член 1

 Со оваа Одлука на Советот на Општина 
Битола се даваат во закуп:
- Киоск бр.1 со површина од 9,4 м2 прибележан 
на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.2 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.3 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.4 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.5 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.6 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.7 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.8 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.9 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.10 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.11 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.12 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.13 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.14 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.15 со површина од 14,44 м2 прибе-

лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.16 со површина од 28,88 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола

       Надоместокот за закупнина на недвижните 
ствари што се даваат во закуп изнесува 0,5% од 
проценетата вредност на недвижната ствар и 
истата претставува почетна цена во постапката 
за електронско јавно наддавање.

Член 2

 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на користење на 
објектите од член 1 на оваа Одлука.

Член 3
Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/9            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски  

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за пренесување 
на правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 

ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Одлуката за пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 
ЈППЈЛП Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/8            ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа член 38 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 20/19 и 
5/21) и член 41, 42 и член 45 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост („Службен весник на РМ“ 
бр.78/15 и „Службен весник на РСМ“ бр.101/19 
и 275/19), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за пренесување на правото на сопственост 
на движна ствар патничко моторно возило 

без надоместок на ЈППЈЛП Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило сопственост на 
Општина Битола без надоместок на ЈППЈЛП 
Битола, и тоа следниво патничко моторно 
возило :
1. Патничко моторно возило
Марка : ЦИТРОЕН Ц4 1.6
Број на шасија : VF7NC5FS0BY554655
Боја : Црвена/77
Силина на мотор : 88 KW 
Рег. бр. : БТ 010 ДР
Год, на производство : 2011

Член 2

 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на пренесување 
на правото на сопственост од член 1 на оваа 
Одлука.

 Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/10        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.            на Советот  на Општина 
Б и т о л а                           Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за пренесување 
на правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 

ЈП „Комуналец“ Битола

 Се објавува Одлуката за пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на ЈП 
„Комуналец“ Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/9                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 38 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 20/19 и 
5/21), член 41, 42 и член 45 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост („Службен весник на РМ“ 
бр.78/15 и „Службен весник на РСМ“ бр.101/19 
и 275/19), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за пренесување на правото на сопственост 
на движна ствар патничко моторно возило 
без надоместок на ЈП „Комуналец“ Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар  пат-
ничко моторно возило  сопственост на Општи-
на Битола без надоместок на ЈП „Комуналец“ 

Битола, и тоа следниво патничко моторно 
возило :
1 Патничко моторно возило
Марка : ЦИТРОЕН Ц4 1.6
Број на шасија : VF7NC5FS0BY554657
Боја : Црна/20
Силина на мотор : 88 KW
Рег бр. : БТ 011 ДР
Год. на производство : 2011

Член 2
 
 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на пренесување 
на правото на сопственост од член 1 на оваа 
Одлука.
      

Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/11             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 
донација во вид на добро на Доброволно 

противпожарно друштво Архангел Битола

 Се објавува Одлуката за давање на дона-
ција во вид на добро на Доброволно противпо-
жарно друштво Архангел Битола, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/10                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), а во врска со член 10 став 1 
алинеја 2 од Законот за донација и за спонзор-
ства во јавните дејности („Службен весник на 
РМ“ бр.47/2006, 86/2008, 51/2011, 28/2014 и 
153/2015), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за давање на донација во вид на добро на 

Доброволно противпожарно друштво                
Архангел Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава донација во вид 
на добра на Доброволно противпожарно 
друштво Архангел Битола (во понатамошниот 
текст: примател на донацијата), и тоа следново 
моторно возило сопственост на Општина 
Битола:

1.Патничко моторно возило 
Марка : LADA NIVA 1.7 TNG
Рег. бр. : БТ 710 ЦБ
Година на производство : 2000
Тежина : 1010

Член 2

 Се обврзува примателот на донацијата 
да го репарира донираното возило и истото 
употребливо да го стави во функција на проти-
впожарна заштита.

Член 3

 Доброто определено во член 1 не смее 
да се отуѓува на трето лице, а доколку престане 
потребата од истото, примателот да го врати во 
сопственост на Општина Битола.
       

Член 4

 Се овластува Градоначалникот на 

Општина Битола да склучи договор со Добро-
волното противпожарно друѓтво Архангел за 
донацијата која што е предмет на оваа одлука.    

Член 5
Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/12   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 

донација на садови за собирање на отпад од 
Министерството за животна средина и 

просторно планирање на РСМ

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација на садови за собирање на отпад од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ, донесена на седни-
цата на Советот на Општината Битола одржана 
на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/11              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024), член 7 и член 10 
став 1 алинеја 2 од Законот за донации и спон-
зорства во јавните дејности (,,Службен весник 
на РМ“ бр.47/06...153/15) и член 70 од Статутот 
на Општина Битола (,,Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14, 20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржанa на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за примање на донација на садови за соби-

рање на отпад од Министерството за живот-
на средина и просторно планирање на РСМ

Член 1

 Со оваа Одлука, Општина Битола во 
својство на примател на донација ја прима 
донацијата од Министерството за животна 
средина и просторно планирање на РСМ од 
10.500 канти за собирање на отпад со специфи-
кации:
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л жолта 5250 парчиња 
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л зелена 5250 парчиња
Заедно со кантите, ЈП Комуналец во својство 
на примател на донација ја прима и дополни-
телната опрема која се состои од:
- Осовина за тркала:  9.262 парчиња
- Тркала за канти: 27.795 парчиња
                                                                           

Член 2 

 Донацијата во вид на добра се однесува 
на предметот на донација наведен во член 1 од 
оваа Одлука согласно спроведена постапка од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ од Проект EBRD 
Project Solid Waste Project No 5228 ECEPP 
ID:32091357 и Договор за реализација на Про-
ектот: Набавка на опрема за собирање на отпад 
и трансфер станици во ПЈЗ регион ЛОТ1: 
Набавка на канти и контејнери/ Supply of 
Equiyment for waste collection and transfer 
station in PSW Region -Lot 1 Supply of 
bins/containers со бр. на Договор: арх.бр. 
02-3245/1 од 29.07.2025год и арх.бр.03-315/1 од 
29.07.2025год 
 Точната вредност на донацијата за опре-
мата за собирање на отпад согласно Договорот 
за Лот 1 потпишан помеѓу Министерството за 
животна средина и просторно планирање и 
Симпекс Битола за 18 општини во Пелагони-
скиот и Југозападниот регион е во висина од 
2.329.838,00 евра.

Член 3

 Донацијата не создава директна корист 

за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 4

 Се овластува  Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со давате-
лот на донацијата со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на користење на донацијата.
 

Член 5

Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/13             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

донација во вид на добра на                                               
ЈП Комуналец Битола 

 Се објавува Одлуката за давање на дона-
ција во вид на добра на ЈП Комуналец Битола, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/12                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен  
весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 став 1 алинеја 36 од 
Статутот на Општина Битола („Службен глас-
ник на Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) а во врска со член 6 став 1 и 
член 10 став 1 алинеја 2 од Законот за донации 

и спонзорства во јавните дејности („Службен  
весник на РМ” бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 
153/15), Советот на Општина Битола на седни-
цата одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на донација во вид на добра на 

ЈП Комуналец Битола 

Член 1

 Со оваа Одлука се дава донација во вид 
на добра –опрема за собирање на отпад- набав-
ка на канти и контејнери на ЈП Комуналец 
Битола во својство на примател на донација и 
тоа 10 500 канти за собирање на отпад со спец-
ификации:
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л жолта 5250 парчиња 
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л зелена 5250парчиња
Заедно со кантите, ЈП Комуналец во својство 
на примател на донација ја прима и дополни-
телната опрема која се состои од:
- Осовина за тркала:  9.262 парчиња
- Тркала за канти: 27.795 парчиња

Член 2

 Донацијата во вид на добра се однесува 
на предметот на донација наведен во член 1 од 
оваа Одлука согласно спроведена постапка од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ од Проект EBRD 
Project Solid Waste Project No 5228 ECEPP 
ID:32091357 и Договор за реализација на Про-
ектот: Набавка на опрема за собирање на отпад 
и трансфер станици во ПЈЗ регион ЛОТ1: 
Набавка на канти и контејнери/ Supply of 
Equiyment for waste collection and transfer 
station in PSW Region -Lot 1 Supply of 
bins/containers со бр. на Договор: арх.бр. 
02-3245/1 од 29.07.2025год и арх.бр.03-315/1 од 
29.07.2025год 
 Точната вредност на донацијата за опре-
мата за собирање на отпад согласно Договорот 
за Лот 1 потпишан помеѓу Министерството за 
животна средина и просторно планирање и 
Симпекс Битола за 18 општини во Пелагони-
скиот и Југозападниот регион е во висина од 
2.329.838,00 евра.

Член 3

 Се овластува Градоначалникот  на 
Општина Битола да склучи договор со ЈП 
Комуналец Битола за донацијата која што е 
предмет на оваа одлука.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/14   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 
донација за изработка на Основен Инфра-

структурен Проект

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација за изработка на Основен Инфраструк-
турен Проект, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/13         ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и 36  став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа („Служ-
бен весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024), член 7 од Законот за 
донации и спонзорства во јавните дејности 
(„Службен весник на РМ“ бр. 47/06....153/15) и 
член 70 од Статутот на Општина Битола 
(Службен гласник на Општината Битола 
бр.10/05,  17/08,  08/19,  14/20,  19/20 и 5/21), 
Советот на Општина Битола на седницата 
одржана на ден 27.11.2025 година, донесе
                                                                   

О Д Л У К А
за примање на донација за изработка на 

Основен Инфраструктурен Проект

Член 1

 Со Оваа одлука Општина Битола во 
својство на примател ја прима донацијата од 
странa на ЛИДЛ Северна Македонија ДООЕЛ 
Скопје во форма на добра и услуги – Основен 
Инфраструктурен Проект за Новопредвидена 
улица за пристап до Маркет Лидл Ф120, на 
локација на Хотел КЕОПС, со намера да изра-
боти проектно-техничка доментација за повр-
шина од 5.290 м2..Вредноста на донацијата, во 
зависност од детално специфицирана понуда, 
ќе изнесува околу 767,050.00 денари без ДДВ.

Член 2

 Донацијата не создава директна корист 
за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 3

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи Договор со давате-
лот на донацијата со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на користење на донацијата.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/15    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.            на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката со која се овла-

стува Градоначалникот на Општина 
Битола за склучување на договор со Нацио-

налната мрежа против семејно и родово 
базирано насилство врз жените и децата

 Се објавува Одлуката со која се овласту-
ва Градоначалникот на Општина Битола за 
склучување на договор со Националната мрежа 
против семејно и родово базирано насилство 
врз жените и децата, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/14              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 а 
во врска со член 22 став 1 алинеја 7 од Законот 
за локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" бр.5/02 и „Службен весник на РСМ” 
бр.202/24), Советот на општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
со која се овластува Градоначалникот на 

Општина Битола за склучување на договор                
со Националната мрежа против семејно и 

родово базирано насилство                                         
врз жените и децата

Член 1

 Со оваа Одлука, се продолжува важно-
ста на Одлуката за сопствено учество на 
Општина Битола во реализација на проектот 
„Воспоставување на советодавен регионален 
центар за помош и поддршка на жртви на 
родово базирано и семејно насилство” 
бр.09-183/15 од 09.11.2022 година.
Општина Битола учествува со сопствени сред-
ства во реализација на проектот "Воспоставу-
вање на Советодавен регионален центар за 
помош и поддршка на жртви на родово базира-
но и семејно насилство".

Член 2
  
 Вкупната вредност на Проектот е 
1.000.000,00 денари. 

Член 3

 Временската важност на договорот се 
воспоставува за период од 3 (три) години и тоа 
за 2026, 2027 и 2028 година.

Член 4

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со насил-
ство Националната мрежа против семејно и 
родово базирано насилство врз жените и 
децата со кој подетално ќе се уредат меѓусеб-
ните права и обврски.

Член 5

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/16             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за формирање 

на Штаб за заштита и спасување на                     
Општина Битола

 Се објавува Одлуката за формирање на 
Штаб за заштита и спасување на Општина 
Битола, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/15                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 94 став 4 и член 110 
став 2 од Законот за заштита и спасување 
(,,Службен весник на РМ“ бр.36/04...106/16 и 
„Службен весник на РСМ“бр.83/2018, 
215/2021 и 124/2025), член 10 од Уредбата за 
видот, големината и организирањето на силите 
за заштита и спасување (,,Службен весник на 
РМ“ бр.12/06) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола (,,Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на седни-
цата одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за формирање на Штаб за заштита и спасу-

вање на Општина Битола

Член 1

 Се формира Штаб за заштита и спасу-
вање на Општина Битола во состав:
 1.Тони Коњановски - Командант на 
штабот
 2.Борче Димитровски - Началник на 
штабот
 3.Директор на ЈКП Водовод Битола - 
помошник на началникот на штабот за опера-
тивни работи
 4. Директор на ЈЗУ Клиничка Болница 
Битола - помошник на началникот на штабот за 
прва медицинска помош
 5. Командир на ТППЕ Битола - помош-
ник на Началникот на штабот за заштита и 
спасување од пожари
 6. Претседател на Црвен крст Битола - 
помошник на началникот на штабот за згрижу-
вање и евакуација
 7. Директор на ЈП Стрежево - помошник 
на началникот на штабот за заштита и спасу-
вање од поплави
 
Се формира помошен персонал во состав: 
 1. Тони Маурдевски – извршител (адми-
нистратор)
 2. Стефанија Боцевска – извршител 
(администратор)
 3. Димитар Сталевски – извршител 

(курир-возач)
 4. Александар Ничков – извршител 
(курир-возач)
 

Член 2

 Штабот за заштита и спасување има 
задача да раководи со акциите за заштита и 
спасување и со единиците за заштита и спасу-
вање што ги формира општина Битола во 
случај на елементарни непогоди и во војна.

Член 3

 Со влегување во сила на оваа Одлука 
престанува да важи Одлуката бр.09-145/23 
донесена од 01.12.2021 година од Советот на 
Општина Битола.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/17             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Програмата за измена и 
дополнување на Програмата на финанси-
рање и изработка на Урбанистички плано-

ви на подрачјето на Општина Битола за 
2025 година

 Се објавува Програмата за измена и 
дополнување на Програмата на финансирање и 
изработка на Урбанистички планови на под-
рачјето на Општина Битола за 2025 година, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/16                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 39 и 40 од Законот за 
урбанистичко планирање (,, Службен весник 
на РСМ’’ бр. 32/20, 111/23, 171/24, 224/24 и 
40/25), член 22, став 1 точка 1 и член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа (,, 
Службен весник на Р.М.’’ бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општина Битола (,, Службен гласник 
на Општина Битола’’бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

П Р О Г Р А М А
за измена и дополнување на Програмата на 
финансирање и изработка на Урбанистички 
планови на подрачјето на Општина Битола 

за 2025 година

 1.Во Програмата на финансирање на 
изработка на Урбанистички планови на 
подрачјето на Општина Битола за 2025 година 
се врши измена и дополнување и тоа: 
Во точка 2, се додаваат нови точки:

2.23 - ДУП за Стрчин Блок 6, Општина Битола
2.24 - ДУП за МЗ Даме Груев Блок 18.1 (измени 
и дополнувања), Општина Битола
2.25 - ДУП за Индустриска Зона Квасара, 
Шеќерана и Пивара, Општина Битола

Во точка 3, се додава нова точка:
3.5 - Урбанистички план вон населено место за 
викенд населба на КП 98, КП 99, КП 101, КП 
106 и КП 107 КО Дихово – вон град, Општина 
Битола 

Во точка 7, се додава нова точка:
7.8 - УП со план за парцелација за спојување на 
ГП од УПВНМ за Индустриска зона Жабени, 
на КП 87/6, КП 87/7, КП 87/8, КП 87/15 и КП 
87/16, КО Породин, Општина Битола 

 2.Програмата влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/18   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Годишниот план за вработу-
вање во ЈОУДГ„Естреја Овадија Мара“Би-

тола за 2026 година                               

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Годишниот план за вработување 
во ЈОУДГ„Естреја Овадија Мара“Битола за 
2026 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/17                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа член 116 став 1 алинеја 11 од 
Законот за заштита на децата (,,Службен 
весник на РМ“бр.23/13...198/18 и „Службен 
весник на РСМ“бр.104/19...132/2025) и член 70 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е    
за давање согласност на Годишниот план за 

вработување во ЈОУДГ„Естреја Овадија 
Мара“Битола за 2026 година                               

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годиш-
ниот план за вработување во ЈОУДГ„Естреја 
Овадија Мара“Битола за 2026 година, 
Бр.01-174/1 од 01.08.2025 година.                                   

 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/19   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на КЈП „Нискоградба” 

Битола бр.01-946/1 од 06.12.2018 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на КЈП „Нискоградба“Битола 
бр.01-946/1 од 06.12.2018 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/18                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
КЈП „Нискоградба” Битола бр.01-946/1 од 

06.12.2018 година 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 

КЈП „Нискоградба“Битола бр.01-946/1 од 
06.12.2018 година, бр.02-1260/4 од 17.11.2025 
година.

2. Решението влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/20   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП СИЗ„Жабени“-

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП СИЗ„Жабени“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/19               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола, бр.52/25 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/21   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП „Комуналец“Би-

тола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП „Комуналец“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/20                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП „Комуналец“Битола 

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП „Комуналец“Битола, бр.02-541/3 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/22             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈКП „Водовод“

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈКП „Водовод“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/21                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈКП „Водовод“Битола 

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈКП „Водовод“Битола, бр.02-732/2 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/23             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на МЈП „Пелалинк“-

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на МЈП „Пелалинк“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/22                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
МЈП „Пелалинк“Битола

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
МЈП „Пелалинк“Битола, бр.02-117/4 од 
17.11.2025 година.

 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/24             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП за урбанистичко 

планирање, проектирање и инженеринг 
Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП за урбанистичко плани-
рање, проектирање и инженеринг Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/23               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП за урбанистичко планирање, проекти-

рање и инженеринг Битола

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за 
измена и дополнување на Статутот на 
ЈП за урбанистичко планирање, проектирање и 
инженеринг Битола, бр.02-77/2 од 17.11.2025 
година.

2. Решението влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/25              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 

8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП „Пазари“Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП „Пазари“Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/24               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП „Пазари“Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП „Пазари“Битола, бр.02-210/3 од 18.11.2025 
година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/26             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈППЈЛП“Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈППЈЛП“Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/25              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈППЈЛП“Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈППЈЛП“Битола, бр.02-253/3 од 17.11.2025 
година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/27          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање и именување на член во 
Училишен одбор на

ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
и именување на член во Училишен одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/26                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 106 став 2 од Зако-
нот за основното образование (,,Службен 
весник на РМ“ бр.161/19 и 229/20) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола, на седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на член во 
Училишен одбор на ООУ„Тодор Ангелев-

ски“ Битола

 1. Од член во Училишен одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола
, се разрешува: 
- Васко Костески, 

 А се именува – Јованка Вељановска, 
ул.„Смилево“бр.59, Битола, дипл.наставник

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/28            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на ЈП„Пазари“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП 
„Пазари” Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/27                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈП„Пазари“Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Мирјана Митревска,
-Марина Костовска,

- Александар Настевски,
- Марјан Чому и 
- Владимир Крстевски
 од Управниот одбор на ЈП „Пазари“Би-
тола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/29           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈП„Пазари“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП„Паза-
ри“Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/28                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП„Пазари“Битола
1
 СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Стојан Христовски и
-Александар Дамчевски 

 од Надзорниот одбор на ЈП„Пазари“Би-
тола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/30            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од  
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Управниот одбор на 
КЈП„Нискоградба“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на КЈП „Ни-
скоградба” Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/29                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  КЈП„Нискоградба“Битола

 3.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

-Игор Дрангоски,
-Борче Домазетовски,
-Силвија Паспал Кајтез,
-Иванчо Ѓорѓијовски и 
-Марија Тренкоска Димитриевска

 од Управниот одбор на КЈП „Нискоград-
ба“Битола
 
 4.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/31              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во  Надзорниот одбор на 
КЈП„Нискоградба“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на КЈП„Ни-
скоградба“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/30                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  КЈП„Нискоградба“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Стојан Христовски 
-Мартина Мишевски,
-Георгина Ружин, 
-Јасмина Ристаноска и
-Александар Петровски 

 од Надзорниот одбор на КЈП„Ниско-
градба“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/32             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Управниот одбор на  
ЈКП„Водовод“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈКП„Во-

довод“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/31                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈКП„Водовод“Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Елена Дамчевска,
- Слободан Симоновски,
- Снежана Трајковска,
- Виктор Чурлиновски,
- Наталија Илиевска,
- Дарко Спировски,
- Флип Радивчев и
- Ицо Велјановски,

 од Управниот одбор на ЈКП„Водовод“-
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/33                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 

Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈКП„Водовод“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈКП„Во-
довод“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/32                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈКП„Водовод“Битола

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Димитар Аневски,
- Дејан Јовановски,
- Александар Споа и
- Јулија Дамчевска
од Надзорниот одбор на ЈКП„Водовод“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/34              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на  ЈППЈЛП Битола

Се објавува Решението за разрешување на 
членовите во Управниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/33                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.    на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈППЈЛП Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
- Маја Петровска,
- Ирена Вангеловска,
- Пеце Ѓелевски,
- Благој Нечаковски и 
- Јулијана Кечевска
од Управниот одбор на ЈППЈЛП Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/35              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/34                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на ЈППЈЛП Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Даниела Петкоска,
- Благојче Ѓоршевски,
- Билјана Ристевска Стојчевска и
- Александар Велјановски

 од Надзорниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/36            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за
разрешување на членовите во                                                                       

Управниот одбор на  ЈП „Комуналец“Бито-
ла

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП „Кому-
налец“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/35                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈП „Комуналец“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Катерина Секулоска,
- Катица Поповска-Андоновска,
- Мима Ефтимовска,
- Петар Брајановски
- Ирена Јовковска и 
- Никола Крстаноски
 од Управниот одбор на ЈП „Комуналец“-
Битола
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/37                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Надзорниот одбор на 

ЈП „Комуналец“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП „Ко-
муналец“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/36                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП „Комуналец“Битола
  
 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

-Лидија Којдовска,
-Љубомир Тошески и
-Елица Цветковска 

 од Надзорниот одбор на ЈП „Комуна-
лец“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/38             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.
 

Бр.08-1214/37            ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а        Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Владимир Стефановски,
- Оливера Тодоровска,
- Велимир Костовски,
- Борче Наумовски и 
- Марија Ѓелевска
 од Управниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/39            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈПЗУП-
ПИ Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/38               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Кристина Димитријовска,
- Дарко Петковски и
- Стевче Шкрековски 
 од Надзорниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/40   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членот во                                                         
Управниот одбор на 

МЈП „Пелалинк“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на МЈП „Пе-
лалинк“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/39                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членот во Управниот 

одбор на  МЈП „Пелалинк“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВА лицето 
-Љупчо Ивановски
 од Управниот одбор на МЈП „Пела-
линк“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/41            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
МЈП „Пелалинк“Битола

Бр.08-1214/40                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  МЈП „Пелалинк“Битола
 
 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Катица Поповска Андоновска,
- Александар Ноневски и
- Татјана Трајчевска 
 од Надзорниот одбор на МЈП „Пела-
линк“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/42              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во  Управниот одбор на  
ЈП СИЗ„Жабени“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП СИЗ„-
Жабени“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/41                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на ЈП СИЗ„Жабени“Битола

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Верче Бошовска,
- Вида Стојанова,
- Горан Ѓурчиновски,
- Николче Јовковски,
- Игор Мурговски и
- Зоран Бабинкостов

 од Управниот одбор на ЈП СИЗ„Жабе-
ни“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/43            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП СИЗ„-
Жабени“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/42               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП СИЗ„Жабени“Битола

  1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Љубчо Петровски,
- Лидија Богдановска
- Мирјана Т.Христовска и
- Весна Лозановска 
 од Надзорниот одбор на ЈП СИЗ„Жабе-
ни“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/44   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Пазари“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Пазари“ Битола, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/43                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 

14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на ЈП „Пазари“ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП „Пазари“ Битола се 
назначуваат:
- Ленче Волчевска – дипл.машински инженер, 
ул.„Раштанска“бр.8 Горно Оризари
- Мартина Мишевски – дипл.менаџер во био-
техника, с.Цапари 
- Наталија Кајчевска – магистер по општо 
машинство, ул.„Бул.1-ви Мај“бр.28 
- Бранка Стојаноски – дипл.економист, ул.„-
Бонде Скерлевски“бр.6/2
- Јасмина Бошевска – дипл.наставник, ул.„Со-
лунска“бр.17А
- Деанчо Јовановски – дипл.економист, ул.„Ин-
дустриска“бр.11
- Ирена Сталевска – дипл.правник, ул.„Даме 
Груев“бр.137д
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/45            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             

Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/44                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈП „Пазари“ Битола се 
назначуваат:
- Благица Талевска – дипл.економист, ул.„Сми-
левски Конгрес“бр.11/15
- Александар Настевски – магистер на правни 
науки, ул.„Тошо Даскало“бр.30/7
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/46               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на КЈП „Нискоградба“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на КЈП „Нискоградба“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/45                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на КЈП „Ниско-
градба“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во КЈП „Нискоградба“ 
Битола се назначуваат:
- Александра Гичевска – дипл.јавен админи-
стратор, ул.„Дебарска“бр.14
- Силвија Паспал Кајтез – дипл.инженер техно-
лог, ул.„Партизанска“бр.89/9 
- Ирена Вангеловска – магистер по економски 
науки, ул.„Цар Самоил“бр.77
- Горан Николовски – дипл.инженер технолог, 
ул.„Славко Лумбарко“бр.22
- Ангела Димовска – магистер по безбедност 
при работа, с.Логоварди
- Игор Дрангоски – магистер по економски 
науки, ул.„Бонде Скерлевски“бр.12/10
- Кристијан Здравковски – дипл.правник, ул.„-

Филип Втори Македонски“бр.98/11

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/47                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.             на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на КЈП „Нискоградба“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на КЈП „Нискоградба“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/46                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на КЈП „Ниско-
градба“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во КЈП „Нискоградба“ 
Битола се назначуваат:
- Христина Плушкоска – дипл.економист, ул.„-
Кристин Чулакоски “бр.84
- Марија Гацовска – дипл.правник, ул.„Карпо-
ш“бр.12/1/17
- Зоран Соклевски – магистер по сообраќајно 
инженерство, ул.„Прилепска“бр.60А/28
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/48             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/47                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 

Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈКП „Водовод“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈКП „Водовод“ Битола се 
назначуваат:
- Ицо Велјановски – дипл.економист, с.Добру-
шево, Могила
- Ана Петковска – дипл.економист, ул.„Бранко 
Радичевиќ“бр.10
- Стевче Богојовски – дипл.машински инженер, 
ул.„Јанко Палигора“бр.1/22
- Кристина Тодоровска – дипл.инженер по ком-
пјутерски науки, ул.„Довлеџик“бр.121 
- Дијана Јовановска – дипл.менаџер по осигу-
рување, ул.„Крушевска Република“бр.19/25
- Никола Гацоски – дипл.економист, ул.„Со-
лунска“бр.198/8
- Петар Брајановски – дипл.правник, ул.„Ле-
ринска“бр.7
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/49          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                          
Надзорен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/48                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈКП „Водо-
вод“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈКП „Водовод“ Битола се 
назначуваат:
- Димитар Аневски – д-р на економски науки, 
ул.„Стив Наумов“бр.192
- Кристина Бошевска – дипл.економист, ул.„-
Григор Прличев“бр.1/21
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/50            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈППЈЛП Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/49              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 
членови на Управен одбор на ЈППЈЛП 

Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈППЈЛП Битола
се назначуваат:
- Благоја Илиевски – дипл.економист, ул.„Бон-
де Скерлевски“бр.7
- Офелија Бејковска – дипл.медицинска сестра 
специјалист по интезивна нега, с.Крклино
- Елена Димовска – дипл.политиколог, ул.„Цве-

тан Димов“бр.94
- Владимир Крстевски – магистер по информа-
тика, ул.„Иљчо Стојановски“бр.54
- Татјана Василјевска – дипл.економист, ул.„-
Филип Втори Македонски“бр.27/21
- Марјан Чому - дипл.правник, ул.„Димо Хаџи 
Попов“бр.10
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/51            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈППЈЛП Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/50               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 

Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 
членови на Надзорен одбор на ЈППЈЛП 

Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈППЈЛП Битола
се назначуваат:
- Даниела Чешелкоска – дипл.економист, 
ул.„Тошо Даскало“бр.4А
- Иво Делиќ – магистер по правни науки, ул.„И-
гњат Атанасовски“бр.35-15
- Билјана Ристевска Стојчевска – дипл.јавен 
администратор, ул.„Мариово“бр.6
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/52         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/51               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈП „Комуналец“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП „Комуналец“ Битола
се назначуваат:
- Адријана Костовска – магистер по преработка 
на анимални производи, ул.„Крушевска Репу-
блика“бр.19/6
- Илија Илијевски – дипл.економист, ул.„Игњат 
Атанасовски“бр.51/12
- Љупчо Петровски – дипл.електро инженер, 
ул.„Карпош“бр.5/1/10
- Лидија Којдовска – дипл.економист, ул.„8-ми 
Септември“бр.10А, Горно Оризари
- Катица Поповска Андоновска - дипл.правник, 
ул.„Светозар Поповски“бр.67, с.Кравари
- Ирена Јовковска – дипл.сообраќајен инженер, 
ул.„Мара Јосифова“бр.4
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/53         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 

8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола

Се објавува Решението за назначување вршите-
ли на должност членови на                             Над-
зорен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/52              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈП „Комуна-
лец“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈП „Комуналец“ Битола се 
назначуваат:

-Љубомир Тошевски – дипл.економист, 
ул.„Јонче Мурџевски“бр.8
- Марија Наумовска – магистер на правни 
науки, ул.„Блаже Рогозинаро“бр.82 
- Александар Велјановски – дипл.машински 
инженер, ул.„Никола Ѓеоргиевски - 
Никлец“бр.43
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 

Битола“.
Бр 09-129/54          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈПЗУППИ Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/53                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на ЈПЗУППИ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈПЗУППИ Битола
се назначуваат:

- Златко Чукалев – дипл.машински инженер, 
ул.„Филип Втори Македонски“бр.64/31
- Владимир Костовски – дипл.сообраќаен 
инженер, ул.„Павел Шатев“бр.11/13
- Методија Нечаковски – дипл.сообраќаен 
инженер, ул.„Паца Ванчова“бр.39
- Јасмина Ристаноска – дипл.економист, 
ул.„Ванчо Јаневски“бр.68, Горно Оризари
- Александар Димитровски – дипл.инженер по 
безбедност за работа, ул.„Стрмашево“бр.2Е/2
- Вида Стојанова - дипл.правник, ул.„Лерин-
ска“бр.41/9
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/55   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈПЗУППИ Битола, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/54               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 

весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈПЗУППИ 
Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈПЗУППИ Битола а се 
назначуваат:

- Нина Котевска – дипл.правник, ул.„Љубој-
но“бр.53
- Александар Дамчевски – дипл.економист, 
ул.„Браќа Миладинови“бр.44
- Жарко Тодоровски – дипл.информатичар, 
с.Долно Оризари
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/56          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

 
Бр.08-1214/55                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
МЈП „Пелалинк“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во МЈП „Пелалинк“ Битола
се назначуваат:
- Горан Марковски – дипл. инженер по компју-
терски науки, с.Карамани
- Дејан Мијајлевски – дипл.економист, ул.„Па-
ца Ванчова“бр.20/2
- Тони Степановски – дипл.сообраќаен инже-
нер, ул.„Васил Брклевски“бр.23
- Снежана Трајковска – дипл.биолог ПМФ, 
ул.„Партизанска“бр.48/22 
- Сашо Илијовски – магистер по инженерство 
за заштита на животна средина, ул.„Младински 
Бригади“бр.5/5-8 
- Марија Богоев – дипл.економист, ул.„Лавчан-
ски пат“бр.13
-Габриела Николовска - дипл.правник, 
ул.„Трајче Магловски“бр.6
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/57           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на МЈП „Пелалинк“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/56                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на
МЈП „Пелалинк“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во МЈП „Пелалинк“ Битола а 
се назначуваат:

- Мирјана Митревска – дипл.електро инжинер, 
ул.„Ѓорги Наумов“бр.12

- Слободан Кезуновски – дипл.правник, 
ул.„Бул.АСНОМ“бр.172-2/5, Скопје
- Борче Наумовски – дипл.сообраќаен инженер, 
ул.„Филип Втори Македонски“бр.37/3-17
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/58             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/57              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП СИЗ„Жабени“ Битола
се назначуваат:
- Снежана Петковска – дипл. одделенски 
Наставник, ул.„Партизанска“бр.85-1/4
- Силвана Печалева – дипл.инженер по инду-
стриско инженерство и менаџмент, ул.„Мирче 
Ацев“бр.5
- Марјанче Ѓуровски – дипл.економист, ул.„-
Минела Бабуковски“бр.2/1-15
- Николче Јовковски – дипл.електро инженер, 
с.Бистрица
- Васко Стојановски – дипл.економист, ул.„Ни-
ко Фундали“бр.16А/17 
- Слободан Симоновски – магистер на правни 
науки, ул.„13-та“бр.21
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/59        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                            Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

 
Бр.08-1214/58                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на
ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈП СИЗ„Жабени“ Битола а 
се назначуваат:

- Флип Радивчев – дипл.менаџер по осигуру-
вање, ул.„Борис Бастеро“бр.12
- Лидија Богдановска – дипл.правник, ул.„Аб-
дул Ќерим Паша“бр.19
- Елена Станковска – магистер по економски 
науки, ул.„Арон Ароести“бр.68
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/60            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање и именување на членови во Управни-
от Одбор на ЈОУ Дом за стари лица „Сју 

Рајдер“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
и именување на членови во Управниот Одбор 
на ЈОУ Дом за стари лица „Сју Рајдер“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/59                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 183 од Законот за 
социјална заштита (,,Службен весник на РСМ“ 
бр.104/19), член 36 од Законот за локална само-
управа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на членови во 

Управниот Одбор на  ЈОУ Дом за стари 
лица „Сју Рајдер“Битола

 1. Од Управниот одбор на ЈОУ Дом за 
стари лица „Сју Рајдер“Битола, се разрешува-
ат:

- Маре Стојменова Мицевска и
- Гордана Костовска 

СЕ ИМЕНУВААТ: 

-Катерина Петровска - дипл.одделенски 
наставник, ул.„Наум Наумовски - Борче“бр.4
- Симона Цветановска – дипл.инженер техно-
лог, ул.„Крушевска Република“бр.19/71  

 2.  Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/61         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски  

 
   



 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за обезбедување 
надзор над работите за градежни работи за 
опремување на простор за воспоставување 

на услугата „Дневен центар за активно 
стареење на стари лица“

 Се објавува Одлуката за обезбедување 
надзор над работите за градежни работи за 
опремување на простор за воспоставување на 
услугата „Дневен центар за активно стареење 
на стари лица“, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/1                      ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр.5/02 и „Службен весник на РСМ“ бр.202/24) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(Службен гласник на Општината Битола 
бр.10/05, 17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за обезбедување надзор над работите за 

градежни работи за опремување на простор 
за воспоставување на услугата „Дневен 

центар за активно стареење на стари лица“

Член 1
          
 Со ова Одлука се обезбедува надзор над 
работите за градежни работи за опремување на 
простор за воспоставување на услугата 
„Дневен центар за активно стареење на стари 
лица“ во рамките на добиениот грант за проек-
тот за подобрување на социјалните услуги, од 
страна на Министерството за социјална поли-
тика, демографија и млади како дел од Третиот 
повик за развој на социјалните услуги и соглас-
но потпишаниот договор за грант за воспоста-
вување на социјални услуги помеѓу МСПДМ, 
ЦКРСМ - ОО Битола и Општина Битола, преку 
економски оператор избран во постапка за 
јавна набавка. Центарот е лоциран на улица 
Филип Втори Македонски бр.54 во Битола, во 
склоп на зградата на Општинската организа-
ција на Црвен крст Битола.

Член 2

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/3          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 
трајно  користење, одржување и управу-
вање на oбјектот „Пчеличка“ на Јавната 
општинска установа за деца – Детска гра-
динка „Мајски Цвет“ во  Општина Битола

 Се објавува за давање на трајно  кори-
стење, одржување и управување на oбјектот 
„Пчеличка“ на Јавната општинска установа за 
деца – Детска градинка „Мајски Цвет“ во  
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/2             ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член  36 став 1 точка 15  
од Законот за локална самоуправа ( „Службен 
весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 44 од 
Законот за користење и располагање со ствари-
те во општинска сопственост („Службен 
весник на РСМ“ бр.78/2015, 106/2015, 
153/2015, 190/2016, 21/2018, 101/2019, 
275/2019, 122/2021),  Советот на Општина 
Битола на  седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на трајно  користење, одржување 

и управување на oбјектот „Пчеличка“ на 
Јавната општинска установа за деца – 

Детска градинка „Мајски Цвет“ во  
Општина Битола

Член 1

 Со оваа одлука се уредува давањето на 
користење,одржување и управување на објек-
тот „Пчеличка“ на Јавната општинска установа 

за деца - Детска градинка „Мајски Цвет“  
Битола, како и други прашања во врска со 
функционирањето на објектот ( во понатамош-
ниот текст „Пчеличка“)

Член 2

 Објектот „Пчеличка“  е изграден  со 
средства од Министерствотот за социјална 
политика, демографија и млади и Општина 
Битола а опремувањето со средства на Мини-
стерствотот за социјална политика, демогра-
фија и млади Скопје. 

Член 3

 Објектот „Пчеличка“  Битола, ќе го 
користи, одржува и управува Јавната општин-
ска установа за деца - Детска градинка „Мајски 
Цвет“ Битола.
Јавната општинска установа за деца - Детска 
градинка „Мајски Цвет“  Битола е должна при 
користењето, одржувањето и управувањето со 
објектот да постапува согласно законските про-
писи.
За предавањето на објектот и опремата во 
истиот на Јавната општинска установа за деца - 
Детска градинка „Мајски Цвет“,  Општина 
Битола, ќе се состави записник.

Член 4

 Јавната општинска установа за деца - 
Детска градинка „Мајски Цвет“ Битола, не  
може објектот да го дава под закуп и на кори-
стење на друго физичко или правно лице и да 
го става под хипотека.

Член 5

 Директорот на Јавната општинска уста-
нова за деца - Детска градинка „Мајски Цвет“  
Битола, се обврзува да ги преземе сите потреб-
ни активности согласно законските прописи со 
цел отпочнување со работа на објектот.

Член 6

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/4   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

трајно користење без надоместок на 
движни ствари  за потребите на Културен и 

информативен центар Битола

 Се објавува Одлуката за давање на 
трајно користење без надоместок на движни 
ствари  за потребите на Културен и информати-
вен центар Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/3             ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 5 и 
член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр. 
05/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 16 точка 5 и член 22 
точка 36 Статутот на Oпштината Битола 
(,,Службен гласник на Oпштината Битола“ бр. 
10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Одлу-
ката за примање на трајно користење на 
движни ствари на општина Битола за потреби-
те на Културен и информативен центар Битола 
(„Службен гласник на Општина Битола со 
бр.03/23 од 21.02.2023 година), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана ден 
27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на трајно користење без надоме-

сток на движни ствари  за потребите на 
Културен и информативен центар Битола

Член 1

 Со оваа Одлука Општина Битола ги 
дава на трајно користење без надоместок 
движни  ствари согласно спецификацијата во 
прилог набавени во проектот Smart4You2 на 
Културен и информативен центар Битола. 

Член 2

 Движните ствари предмет на оваа 
одлука, дефинирани во член 1 на истата, се 
даваат на трајно користење без надоместок од 
Општина Битола за потребите на Културен и 
информативен центар Битола.
 

  Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/5             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за определување 

на висината на благајничкиот максимум

 Се објавува Одлуката за определување 
на висината на благајничкиот максимум, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/4                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа (,,Сл.весник на 
РМ‘‘бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 

Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) и член 7а од Законот платен 
промет (,,Службен весник на РМ ‘‘32/1, 50/01, 
52/01, 37/02, 41/02, 61/02, 42/03 и 13/06), Сове-
тот на Општина Битола, на седницата одржана 
на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за определување на висината на благајнич-

киот максимум

Член 1

 Со  оваа  одлука се определува висината 
на благајничкиот максимум што може да се 
подигни и држи во готови пари .

Член  2

 Висината на благајничкиот максимум 
на готови пари кој може да се држи во благајна-
та изнесува 100.000,00 денари
Висината на благајничкиот максимум на 
готови пари-девизни средства кој може да се 
држи во касата изнесува до
          -3.000 евра од програма АО
          -3.000 евра од програма ЕО  
          -3.000 евра од програма ДО
Висината на бонови за гориво која може да се 
држи во благајна изнесува 200.000 денари.

Член 3

 Средствата од благајничкиот максимум 
може да се користат за плаќање на производи и 
услуги кои поединечно не може да бидат 
повеќе од 6.000 денари.

Член 4

 Условите и начинот на наплата  како и 
располагањето и плаќањето со пари ќе биде 
согласно Упатството донесено од страна на 
Министерот за финансии.

Член  5

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/6          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за продажба на 
недвижна ствар во сопственост на Општи-
на Битола со електронско јавно наддавање

 Се објавува Одлуката за продажба на 
недвижна ствар во сопственост на Општина 
Битола со електронско јавно наддавање, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/5                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
22, член 23, член 24, член 25, член 26, член 27, 
член 28, член 29 и член 67 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост (“Службен весник на Република 
Македонија” бр.78/15 и “Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.101/19 и 
275/19), член 22 став (1) точка 36 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Службен глас-
ник на Општина Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за продажба на недвижна ствар во сопстве-

ност на Општина Битола со                          
електронско јавно наддавање

Член 1
       
 Со оваа Одлука на Советот на Општина 
Битола се продава недвижна ствар сопственост 
на Општина Битола, запишана во ИЛ бр.92301 
за КО Битола 1/2, лоцирана на:
КП 17595/1, м.в.Хераклеа, бр. на згр.39, нам.на 
згр.А2,  влез 1, кат 1, нам.на пос.дел од згр.ДП, 
со повр. од 633 м2
   КП 17595/1, м.в.Хераклеа, бр. на згр.39, 
нам.на згр.А2,  влез 1, кат ПР, нам.на пос.дел од 
згр.ДП, со повр. од 582 м2
       Почетната цена на недвижноста при про-
дажбата ќе биде проценета согласно со Мето-
дологијата за процена на пазарна вредност на 
недвижен имот донесена врз основа на Законот 
за процена. 

Член 2

 Се задолжува новиот сопственик да го 
реконструира постоечкиот објект во рок од 2 
години согласно со намената по важечкиот 
детален урбанистички план во моментот на 
продажба.
       Доколку во рок од 2 години новиот сопстве-
ник не ја заврши реконструкцијата, да му се 
раскине договорот и недвижниот имот-објект 
со еднострана изјава дадена од градоначалник 
да премине во сопственост на општина Битола.

Член 3
       Се овластува градоначалникот на Општина 
Битола да склучи договор со кој подетално ќе 
се регулира начинот на продажба на објектот 
од член 1 на оваа Одлука.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/7              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 

гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

деловен простор на 8 (осум) години во закуп 
со ЕЈН во објект сопственост на Општина 

Битола во с.Цапари

 Се објавува Одлуката за давање на дело-
вен простор на 8 (осум) години во закуп со ЕЈН 
во објект сопственост на Општина Битола во 
с.Цапари, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/6                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
36, 37, 38 и член 39 од Законот за користење и 
располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр.78/15, 106/15, 153/15 190/16, 21/18 и „Служ-
бен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.101/19, 275/19 и 122/21), член 22 став (1) 
точка 36 и член 70 од Статутот на Општина 
Битола („Службен гласник на Општина 
Битола“ бр.10/15, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општина Битола на седница-
та одржана на ден 27.11 2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на деловен простор на 8 (осум) 
години во закуп со ЕЈН во објект сопстве-

ност на Општина Битола во с.Цапари

Член 1

 Со оваа Одлука, Општина Битола дава 
деловен простор на 8 (осум) години во закуп со 
ЕЈН што се наоѓа во објект во с.Цапари, запи-
шан во Имотен лист бр.2248 за КО Цапари и 
лоциран на КП бр.2251, со вкупна површина од 
78 м2 во сопственост на Општина Битола.

СТР.35-БРОЈ 17СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛАВТОРНИК, 02.12.2025

Член 2

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола со најповолниот наддавач да 
склучи договор со кој ќе се регулираат правата 
и обврските на страните на договорот во однос 
на користењето на деловниот простор во објек-
тот во с.Цапари, сопственост  на Општина 
Битола.

Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/8              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање во 
закуп со надоместок на недвижни ствари                               
за период од 4 (четири) години во сопстве-

ност на Општина Битола со                                      
електронско јавно наддавање

 Се објавува Одлуката за давање во закуп 
со надоместок на недвижни ствари за период 
од 4 (четири) години во сопственост на Општи-
на Битола со електронско јавно наддавање, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/7                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
36, член 37, член 38 и член 67 од Законот за 
користење и располагање со стварите во 

државна сопственост и со стварите во општин-
ска сопственост (“Службен весник на Републи-
ка Македонија” бр.78/15 и “Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.101/19 и 
275/19), член 22 став (1) точка 36 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Службен глас-
ник на Општина Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе 

О Д Л У К А
за давање во закуп со надоместок на 

недвижни ствари за период од 4 (четири) 
години во сопственост на Општина Битола 

со електронско јавно наддавање

Член 1

 Со оваа Одлука на Советот на Општина 
Битола се даваат во закуп:
- Киоск бр.1 со површина од 9,4 м2 прибележан 
на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.2 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.3 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.4 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.5 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.6 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.7 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.8 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.9 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.10 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.11 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.12 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.13 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.14 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.15 со површина од 14,44 м2 прибе-

лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.16 со површина од 28,88 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола

       Надоместокот за закупнина на недвижните 
ствари што се даваат во закуп изнесува 0,5% од 
проценетата вредност на недвижната ствар и 
истата претставува почетна цена во постапката 
за електронско јавно наддавање.

Член 2

 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на користење на 
објектите од член 1 на оваа Одлука.

Член 3
Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/9            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски  

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за пренесување 
на правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 

ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Одлуката за пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 
ЈППЈЛП Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/8            ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа член 38 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 20/19 и 
5/21) и член 41, 42 и член 45 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост („Службен весник на РМ“ 
бр.78/15 и „Службен весник на РСМ“ бр.101/19 
и 275/19), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за пренесување на правото на сопственост 
на движна ствар патничко моторно возило 

без надоместок на ЈППЈЛП Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило сопственост на 
Општина Битола без надоместок на ЈППЈЛП 
Битола, и тоа следниво патничко моторно 
возило :
1. Патничко моторно возило
Марка : ЦИТРОЕН Ц4 1.6
Број на шасија : VF7NC5FS0BY554655
Боја : Црвена/77
Силина на мотор : 88 KW 
Рег. бр. : БТ 010 ДР
Год, на производство : 2011

Член 2

 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на пренесување 
на правото на сопственост од член 1 на оваа 
Одлука.

 Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/10        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.            на Советот  на Општина 
Б и т о л а                           Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за пренесување 
на правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 

ЈП „Комуналец“ Битола

 Се објавува Одлуката за пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на ЈП 
„Комуналец“ Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/9                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 38 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 20/19 и 
5/21), член 41, 42 и член 45 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост („Службен весник на РМ“ 
бр.78/15 и „Службен весник на РСМ“ бр.101/19 
и 275/19), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за пренесување на правото на сопственост 
на движна ствар патничко моторно возило 
без надоместок на ЈП „Комуналец“ Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар  пат-
ничко моторно возило  сопственост на Општи-
на Битола без надоместок на ЈП „Комуналец“ 

Битола, и тоа следниво патничко моторно 
возило :
1 Патничко моторно возило
Марка : ЦИТРОЕН Ц4 1.6
Број на шасија : VF7NC5FS0BY554657
Боја : Црна/20
Силина на мотор : 88 KW
Рег бр. : БТ 011 ДР
Год. на производство : 2011

Член 2
 
 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на пренесување 
на правото на сопственост од член 1 на оваа 
Одлука.
      

Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/11             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 
донација во вид на добро на Доброволно 

противпожарно друштво Архангел Битола

 Се објавува Одлуката за давање на дона-
ција во вид на добро на Доброволно противпо-
жарно друштво Архангел Битола, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/10                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), а во врска со член 10 став 1 
алинеја 2 од Законот за донација и за спонзор-
ства во јавните дејности („Службен весник на 
РМ“ бр.47/2006, 86/2008, 51/2011, 28/2014 и 
153/2015), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за давање на донација во вид на добро на 

Доброволно противпожарно друштво                
Архангел Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава донација во вид 
на добра на Доброволно противпожарно 
друштво Архангел Битола (во понатамошниот 
текст: примател на донацијата), и тоа следново 
моторно возило сопственост на Општина 
Битола:

1.Патничко моторно возило 
Марка : LADA NIVA 1.7 TNG
Рег. бр. : БТ 710 ЦБ
Година на производство : 2000
Тежина : 1010

Член 2

 Се обврзува примателот на донацијата 
да го репарира донираното возило и истото 
употребливо да го стави во функција на проти-
впожарна заштита.

Член 3

 Доброто определено во член 1 не смее 
да се отуѓува на трето лице, а доколку престане 
потребата од истото, примателот да го врати во 
сопственост на Општина Битола.
       

Член 4

 Се овластува Градоначалникот на 

Општина Битола да склучи договор со Добро-
волното противпожарно друѓтво Архангел за 
донацијата која што е предмет на оваа одлука.    

Член 5
Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/12   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 

донација на садови за собирање на отпад од 
Министерството за животна средина и 

просторно планирање на РСМ

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација на садови за собирање на отпад од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ, донесена на седни-
цата на Советот на Општината Битола одржана 
на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/11              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024), член 7 и член 10 
став 1 алинеја 2 од Законот за донации и спон-
зорства во јавните дејности (,,Службен весник 
на РМ“ бр.47/06...153/15) и член 70 од Статутот 
на Општина Битола (,,Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14, 20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржанa на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за примање на донација на садови за соби-

рање на отпад од Министерството за живот-
на средина и просторно планирање на РСМ

Член 1

 Со оваа Одлука, Општина Битола во 
својство на примател на донација ја прима 
донацијата од Министерството за животна 
средина и просторно планирање на РСМ од 
10.500 канти за собирање на отпад со специфи-
кации:
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л жолта 5250 парчиња 
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л зелена 5250 парчиња
Заедно со кантите, ЈП Комуналец во својство 
на примател на донација ја прима и дополни-
телната опрема која се состои од:
- Осовина за тркала:  9.262 парчиња
- Тркала за канти: 27.795 парчиња
                                                                           

Член 2 

 Донацијата во вид на добра се однесува 
на предметот на донација наведен во член 1 од 
оваа Одлука согласно спроведена постапка од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ од Проект EBRD 
Project Solid Waste Project No 5228 ECEPP 
ID:32091357 и Договор за реализација на Про-
ектот: Набавка на опрема за собирање на отпад 
и трансфер станици во ПЈЗ регион ЛОТ1: 
Набавка на канти и контејнери/ Supply of 
Equiyment for waste collection and transfer 
station in PSW Region -Lot 1 Supply of 
bins/containers со бр. на Договор: арх.бр. 
02-3245/1 од 29.07.2025год и арх.бр.03-315/1 од 
29.07.2025год 
 Точната вредност на донацијата за опре-
мата за собирање на отпад согласно Договорот 
за Лот 1 потпишан помеѓу Министерството за 
животна средина и просторно планирање и 
Симпекс Битола за 18 општини во Пелагони-
скиот и Југозападниот регион е во висина од 
2.329.838,00 евра.

Член 3

 Донацијата не создава директна корист 

за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 4

 Се овластува  Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со давате-
лот на донацијата со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на користење на донацијата.
 

Член 5

Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/13             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

донација во вид на добра на                                               
ЈП Комуналец Битола 

 Се објавува Одлуката за давање на дона-
ција во вид на добра на ЈП Комуналец Битола, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/12                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен  
весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 став 1 алинеја 36 од 
Статутот на Општина Битола („Службен глас-
ник на Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) а во врска со член 6 став 1 и 
член 10 став 1 алинеја 2 од Законот за донации 

и спонзорства во јавните дејности („Службен  
весник на РМ” бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 
153/15), Советот на Општина Битола на седни-
цата одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на донација во вид на добра на 

ЈП Комуналец Битола 

Член 1

 Со оваа Одлука се дава донација во вид 
на добра –опрема за собирање на отпад- набав-
ка на канти и контејнери на ЈП Комуналец 
Битола во својство на примател на донација и 
тоа 10 500 канти за собирање на отпад со спец-
ификации:
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л жолта 5250 парчиња 
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л зелена 5250парчиња
Заедно со кантите, ЈП Комуналец во својство 
на примател на донација ја прима и дополни-
телната опрема која се состои од:
- Осовина за тркала:  9.262 парчиња
- Тркала за канти: 27.795 парчиња

Член 2

 Донацијата во вид на добра се однесува 
на предметот на донација наведен во член 1 од 
оваа Одлука согласно спроведена постапка од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ од Проект EBRD 
Project Solid Waste Project No 5228 ECEPP 
ID:32091357 и Договор за реализација на Про-
ектот: Набавка на опрема за собирање на отпад 
и трансфер станици во ПЈЗ регион ЛОТ1: 
Набавка на канти и контејнери/ Supply of 
Equiyment for waste collection and transfer 
station in PSW Region -Lot 1 Supply of 
bins/containers со бр. на Договор: арх.бр. 
02-3245/1 од 29.07.2025год и арх.бр.03-315/1 од 
29.07.2025год 
 Точната вредност на донацијата за опре-
мата за собирање на отпад согласно Договорот 
за Лот 1 потпишан помеѓу Министерството за 
животна средина и просторно планирање и 
Симпекс Битола за 18 општини во Пелагони-
скиот и Југозападниот регион е во висина од 
2.329.838,00 евра.

Член 3

 Се овластува Градоначалникот  на 
Општина Битола да склучи договор со ЈП 
Комуналец Битола за донацијата која што е 
предмет на оваа одлука.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/14   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 
донација за изработка на Основен Инфра-

структурен Проект

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација за изработка на Основен Инфраструк-
турен Проект, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/13         ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и 36  став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа („Служ-
бен весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024), член 7 од Законот за 
донации и спонзорства во јавните дејности 
(„Службен весник на РМ“ бр. 47/06....153/15) и 
член 70 од Статутот на Општина Битола 
(Службен гласник на Општината Битола 
бр.10/05,  17/08,  08/19,  14/20,  19/20 и 5/21), 
Советот на Општина Битола на седницата 
одржана на ден 27.11.2025 година, донесе
                                                                   

О Д Л У К А
за примање на донација за изработка на 

Основен Инфраструктурен Проект

Член 1

 Со Оваа одлука Општина Битола во 
својство на примател ја прима донацијата од 
странa на ЛИДЛ Северна Македонија ДООЕЛ 
Скопје во форма на добра и услуги – Основен 
Инфраструктурен Проект за Новопредвидена 
улица за пристап до Маркет Лидл Ф120, на 
локација на Хотел КЕОПС, со намера да изра-
боти проектно-техничка доментација за повр-
шина од 5.290 м2..Вредноста на донацијата, во 
зависност од детално специфицирана понуда, 
ќе изнесува околу 767,050.00 денари без ДДВ.

Член 2

 Донацијата не создава директна корист 
за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 3

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи Договор со давате-
лот на донацијата со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на користење на донацијата.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/15    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.            на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката со која се овла-

стува Градоначалникот на Општина 
Битола за склучување на договор со Нацио-

налната мрежа против семејно и родово 
базирано насилство врз жените и децата

 Се објавува Одлуката со која се овласту-
ва Градоначалникот на Општина Битола за 
склучување на договор со Националната мрежа 
против семејно и родово базирано насилство 
врз жените и децата, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/14              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 а 
во врска со член 22 став 1 алинеја 7 од Законот 
за локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" бр.5/02 и „Службен весник на РСМ” 
бр.202/24), Советот на општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
со која се овластува Градоначалникот на 

Општина Битола за склучување на договор                
со Националната мрежа против семејно и 

родово базирано насилство                                         
врз жените и децата

Член 1

 Со оваа Одлука, се продолжува важно-
ста на Одлуката за сопствено учество на 
Општина Битола во реализација на проектот 
„Воспоставување на советодавен регионален 
центар за помош и поддршка на жртви на 
родово базирано и семејно насилство” 
бр.09-183/15 од 09.11.2022 година.
Општина Битола учествува со сопствени сред-
ства во реализација на проектот "Воспоставу-
вање на Советодавен регионален центар за 
помош и поддршка на жртви на родово базира-
но и семејно насилство".

Член 2
  
 Вкупната вредност на Проектот е 
1.000.000,00 денари. 

Член 3

 Временската важност на договорот се 
воспоставува за период од 3 (три) години и тоа 
за 2026, 2027 и 2028 година.

Член 4

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со насил-
ство Националната мрежа против семејно и 
родово базирано насилство врз жените и 
децата со кој подетално ќе се уредат меѓусеб-
ните права и обврски.

Член 5

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/16             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за формирање 

на Штаб за заштита и спасување на                     
Општина Битола

 Се објавува Одлуката за формирање на 
Штаб за заштита и спасување на Општина 
Битола, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/15                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 94 став 4 и член 110 
став 2 од Законот за заштита и спасување 
(,,Службен весник на РМ“ бр.36/04...106/16 и 
„Службен весник на РСМ“бр.83/2018, 
215/2021 и 124/2025), член 10 од Уредбата за 
видот, големината и организирањето на силите 
за заштита и спасување (,,Службен весник на 
РМ“ бр.12/06) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола (,,Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на седни-
цата одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за формирање на Штаб за заштита и спасу-

вање на Општина Битола

Член 1

 Се формира Штаб за заштита и спасу-
вање на Општина Битола во состав:
 1.Тони Коњановски - Командант на 
штабот
 2.Борче Димитровски - Началник на 
штабот
 3.Директор на ЈКП Водовод Битола - 
помошник на началникот на штабот за опера-
тивни работи
 4. Директор на ЈЗУ Клиничка Болница 
Битола - помошник на началникот на штабот за 
прва медицинска помош
 5. Командир на ТППЕ Битола - помош-
ник на Началникот на штабот за заштита и 
спасување од пожари
 6. Претседател на Црвен крст Битола - 
помошник на началникот на штабот за згрижу-
вање и евакуација
 7. Директор на ЈП Стрежево - помошник 
на началникот на штабот за заштита и спасу-
вање од поплави
 
Се формира помошен персонал во состав: 
 1. Тони Маурдевски – извршител (адми-
нистратор)
 2. Стефанија Боцевска – извршител 
(администратор)
 3. Димитар Сталевски – извршител 

(курир-возач)
 4. Александар Ничков – извршител 
(курир-возач)
 

Член 2

 Штабот за заштита и спасување има 
задача да раководи со акциите за заштита и 
спасување и со единиците за заштита и спасу-
вање што ги формира општина Битола во 
случај на елементарни непогоди и во војна.

Член 3

 Со влегување во сила на оваа Одлука 
престанува да важи Одлуката бр.09-145/23 
донесена од 01.12.2021 година од Советот на 
Општина Битола.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/17             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Програмата за измена и 
дополнување на Програмата на финанси-
рање и изработка на Урбанистички плано-

ви на подрачјето на Општина Битола за 
2025 година

 Се објавува Програмата за измена и 
дополнување на Програмата на финансирање и 
изработка на Урбанистички планови на под-
рачјето на Општина Битола за 2025 година, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/16                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 39 и 40 од Законот за 
урбанистичко планирање (,, Службен весник 
на РСМ’’ бр. 32/20, 111/23, 171/24, 224/24 и 
40/25), член 22, став 1 точка 1 и член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа (,, 
Службен весник на Р.М.’’ бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општина Битола (,, Службен гласник 
на Општина Битола’’бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

П Р О Г Р А М А
за измена и дополнување на Програмата на 
финансирање и изработка на Урбанистички 
планови на подрачјето на Општина Битола 

за 2025 година

 1.Во Програмата на финансирање на 
изработка на Урбанистички планови на 
подрачјето на Општина Битола за 2025 година 
се врши измена и дополнување и тоа: 
Во точка 2, се додаваат нови точки:

2.23 - ДУП за Стрчин Блок 6, Општина Битола
2.24 - ДУП за МЗ Даме Груев Блок 18.1 (измени 
и дополнувања), Општина Битола
2.25 - ДУП за Индустриска Зона Квасара, 
Шеќерана и Пивара, Општина Битола

Во точка 3, се додава нова точка:
3.5 - Урбанистички план вон населено место за 
викенд населба на КП 98, КП 99, КП 101, КП 
106 и КП 107 КО Дихово – вон град, Општина 
Битола 

Во точка 7, се додава нова точка:
7.8 - УП со план за парцелација за спојување на 
ГП од УПВНМ за Индустриска зона Жабени, 
на КП 87/6, КП 87/7, КП 87/8, КП 87/15 и КП 
87/16, КО Породин, Општина Битола 

 2.Програмата влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/18   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Годишниот план за вработу-
вање во ЈОУДГ„Естреја Овадија Мара“Би-

тола за 2026 година                               

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Годишниот план за вработување 
во ЈОУДГ„Естреја Овадија Мара“Битола за 
2026 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/17                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа член 116 став 1 алинеја 11 од 
Законот за заштита на децата (,,Службен 
весник на РМ“бр.23/13...198/18 и „Службен 
весник на РСМ“бр.104/19...132/2025) и член 70 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е    
за давање согласност на Годишниот план за 

вработување во ЈОУДГ„Естреја Овадија 
Мара“Битола за 2026 година                               

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годиш-
ниот план за вработување во ЈОУДГ„Естреја 
Овадија Мара“Битола за 2026 година, 
Бр.01-174/1 од 01.08.2025 година.                                   

 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/19   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на КЈП „Нискоградба” 

Битола бр.01-946/1 од 06.12.2018 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на КЈП „Нискоградба“Битола 
бр.01-946/1 од 06.12.2018 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/18                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
КЈП „Нискоградба” Битола бр.01-946/1 од 

06.12.2018 година 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 

КЈП „Нискоградба“Битола бр.01-946/1 од 
06.12.2018 година, бр.02-1260/4 од 17.11.2025 
година.

2. Решението влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/20   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП СИЗ„Жабени“-

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП СИЗ„Жабени“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/19               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола, бр.52/25 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/21   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП „Комуналец“Би-

тола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП „Комуналец“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/20                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП „Комуналец“Битола 

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП „Комуналец“Битола, бр.02-541/3 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/22             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈКП „Водовод“

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈКП „Водовод“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/21                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈКП „Водовод“Битола 

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈКП „Водовод“Битола, бр.02-732/2 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/23             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на МЈП „Пелалинк“-

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на МЈП „Пелалинк“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/22                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
МЈП „Пелалинк“Битола

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
МЈП „Пелалинк“Битола, бр.02-117/4 од 
17.11.2025 година.

 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/24             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП за урбанистичко 

планирање, проектирање и инженеринг 
Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП за урбанистичко плани-
рање, проектирање и инженеринг Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/23               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП за урбанистичко планирање, проекти-

рање и инженеринг Битола

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за 
измена и дополнување на Статутот на 
ЈП за урбанистичко планирање, проектирање и 
инженеринг Битола, бр.02-77/2 од 17.11.2025 
година.

2. Решението влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/25              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 

8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП „Пазари“Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП „Пазари“Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/24               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП „Пазари“Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП „Пазари“Битола, бр.02-210/3 од 18.11.2025 
година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/26             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈППЈЛП“Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈППЈЛП“Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/25              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈППЈЛП“Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈППЈЛП“Битола, бр.02-253/3 од 17.11.2025 
година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/27          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање и именување на член во 
Училишен одбор на

ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
и именување на член во Училишен одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/26                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 106 став 2 од Зако-
нот за основното образование (,,Службен 
весник на РМ“ бр.161/19 и 229/20) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола, на седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на член во 
Училишен одбор на ООУ„Тодор Ангелев-

ски“ Битола

 1. Од член во Училишен одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола
, се разрешува: 
- Васко Костески, 

 А се именува – Јованка Вељановска, 
ул.„Смилево“бр.59, Битола, дипл.наставник

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/28            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на ЈП„Пазари“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП 
„Пазари” Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/27                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈП„Пазари“Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Мирјана Митревска,
-Марина Костовска,

- Александар Настевски,
- Марјан Чому и 
- Владимир Крстевски
 од Управниот одбор на ЈП „Пазари“Би-
тола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/29           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈП„Пазари“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП„Паза-
ри“Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/28                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП„Пазари“Битола
1
 СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Стојан Христовски и
-Александар Дамчевски 

 од Надзорниот одбор на ЈП„Пазари“Би-
тола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/30            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од  
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Управниот одбор на 
КЈП„Нискоградба“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на КЈП „Ни-
скоградба” Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/29                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  КЈП„Нискоградба“Битола

 3.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

-Игор Дрангоски,
-Борче Домазетовски,
-Силвија Паспал Кајтез,
-Иванчо Ѓорѓијовски и 
-Марија Тренкоска Димитриевска

 од Управниот одбор на КЈП „Нискоград-
ба“Битола
 
 4.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/31              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во  Надзорниот одбор на 
КЈП„Нискоградба“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на КЈП„Ни-
скоградба“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/30                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  КЈП„Нискоградба“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Стојан Христовски 
-Мартина Мишевски,
-Георгина Ружин, 
-Јасмина Ристаноска и
-Александар Петровски 

 од Надзорниот одбор на КЈП„Ниско-
градба“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/32             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Управниот одбор на  
ЈКП„Водовод“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈКП„Во-

довод“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/31                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈКП„Водовод“Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Елена Дамчевска,
- Слободан Симоновски,
- Снежана Трајковска,
- Виктор Чурлиновски,
- Наталија Илиевска,
- Дарко Спировски,
- Флип Радивчев и
- Ицо Велјановски,

 од Управниот одбор на ЈКП„Водовод“-
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/33                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 

Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈКП„Водовод“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈКП„Во-
довод“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/32                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈКП„Водовод“Битола

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Димитар Аневски,
- Дејан Јовановски,
- Александар Споа и
- Јулија Дамчевска
од Надзорниот одбор на ЈКП„Водовод“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/34              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на  ЈППЈЛП Битола

Се објавува Решението за разрешување на 
членовите во Управниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/33                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.    на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈППЈЛП Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
- Маја Петровска,
- Ирена Вангеловска,
- Пеце Ѓелевски,
- Благој Нечаковски и 
- Јулијана Кечевска
од Управниот одбор на ЈППЈЛП Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/35              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/34                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на ЈППЈЛП Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Даниела Петкоска,
- Благојче Ѓоршевски,
- Билјана Ристевска Стојчевска и
- Александар Велјановски

 од Надзорниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/36            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за
разрешување на членовите во                                                                       

Управниот одбор на  ЈП „Комуналец“Бито-
ла

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП „Кому-
налец“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/35                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈП „Комуналец“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Катерина Секулоска,
- Катица Поповска-Андоновска,
- Мима Ефтимовска,
- Петар Брајановски
- Ирена Јовковска и 
- Никола Крстаноски
 од Управниот одбор на ЈП „Комуналец“-
Битола
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/37                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Надзорниот одбор на 

ЈП „Комуналец“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП „Ко-
муналец“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/36                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП „Комуналец“Битола
  
 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

-Лидија Којдовска,
-Љубомир Тошески и
-Елица Цветковска 

 од Надзорниот одбор на ЈП „Комуна-
лец“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/38             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.
 

Бр.08-1214/37            ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а        Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Владимир Стефановски,
- Оливера Тодоровска,
- Велимир Костовски,
- Борче Наумовски и 
- Марија Ѓелевска
 од Управниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/39            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈПЗУП-
ПИ Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/38               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Кристина Димитријовска,
- Дарко Петковски и
- Стевче Шкрековски 
 од Надзорниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/40   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членот во                                                         
Управниот одбор на 

МЈП „Пелалинк“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на МЈП „Пе-
лалинк“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/39                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членот во Управниот 

одбор на  МЈП „Пелалинк“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВА лицето 
-Љупчо Ивановски
 од Управниот одбор на МЈП „Пела-
линк“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/41            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
МЈП „Пелалинк“Битола

Бр.08-1214/40                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  МЈП „Пелалинк“Битола
 
 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Катица Поповска Андоновска,
- Александар Ноневски и
- Татјана Трајчевска 
 од Надзорниот одбор на МЈП „Пела-
линк“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/42              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во  Управниот одбор на  
ЈП СИЗ„Жабени“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП СИЗ„-
Жабени“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/41                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на ЈП СИЗ„Жабени“Битола

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Верче Бошовска,
- Вида Стојанова,
- Горан Ѓурчиновски,
- Николче Јовковски,
- Игор Мурговски и
- Зоран Бабинкостов

 од Управниот одбор на ЈП СИЗ„Жабе-
ни“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/43            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП СИЗ„-
Жабени“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/42               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП СИЗ„Жабени“Битола

  1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Љубчо Петровски,
- Лидија Богдановска
- Мирјана Т.Христовска и
- Весна Лозановска 
 од Надзорниот одбор на ЈП СИЗ„Жабе-
ни“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/44   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Пазари“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Пазари“ Битола, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/43                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 

14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на ЈП „Пазари“ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП „Пазари“ Битола се 
назначуваат:
- Ленче Волчевска – дипл.машински инженер, 
ул.„Раштанска“бр.8 Горно Оризари
- Мартина Мишевски – дипл.менаџер во био-
техника, с.Цапари 
- Наталија Кајчевска – магистер по општо 
машинство, ул.„Бул.1-ви Мај“бр.28 
- Бранка Стојаноски – дипл.економист, ул.„-
Бонде Скерлевски“бр.6/2
- Јасмина Бошевска – дипл.наставник, ул.„Со-
лунска“бр.17А
- Деанчо Јовановски – дипл.економист, ул.„Ин-
дустриска“бр.11
- Ирена Сталевска – дипл.правник, ул.„Даме 
Груев“бр.137д
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/45            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             

Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/44                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈП „Пазари“ Битола се 
назначуваат:
- Благица Талевска – дипл.економист, ул.„Сми-
левски Конгрес“бр.11/15
- Александар Настевски – магистер на правни 
науки, ул.„Тошо Даскало“бр.30/7
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/46               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на КЈП „Нискоградба“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на КЈП „Нискоградба“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/45                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на КЈП „Ниско-
градба“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во КЈП „Нискоградба“ 
Битола се назначуваат:
- Александра Гичевска – дипл.јавен админи-
стратор, ул.„Дебарска“бр.14
- Силвија Паспал Кајтез – дипл.инженер техно-
лог, ул.„Партизанска“бр.89/9 
- Ирена Вангеловска – магистер по економски 
науки, ул.„Цар Самоил“бр.77
- Горан Николовски – дипл.инженер технолог, 
ул.„Славко Лумбарко“бр.22
- Ангела Димовска – магистер по безбедност 
при работа, с.Логоварди
- Игор Дрангоски – магистер по економски 
науки, ул.„Бонде Скерлевски“бр.12/10
- Кристијан Здравковски – дипл.правник, ул.„-

Филип Втори Македонски“бр.98/11

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/47                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.             на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на КЈП „Нискоградба“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на КЈП „Нискоградба“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/46                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на КЈП „Ниско-
градба“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во КЈП „Нискоградба“ 
Битола се назначуваат:
- Христина Плушкоска – дипл.економист, ул.„-
Кристин Чулакоски “бр.84
- Марија Гацовска – дипл.правник, ул.„Карпо-
ш“бр.12/1/17
- Зоран Соклевски – магистер по сообраќајно 
инженерство, ул.„Прилепска“бр.60А/28
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/48             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/47                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 

Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈКП „Водовод“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈКП „Водовод“ Битола се 
назначуваат:
- Ицо Велјановски – дипл.економист, с.Добру-
шево, Могила
- Ана Петковска – дипл.економист, ул.„Бранко 
Радичевиќ“бр.10
- Стевче Богојовски – дипл.машински инженер, 
ул.„Јанко Палигора“бр.1/22
- Кристина Тодоровска – дипл.инженер по ком-
пјутерски науки, ул.„Довлеџик“бр.121 
- Дијана Јовановска – дипл.менаџер по осигу-
рување, ул.„Крушевска Република“бр.19/25
- Никола Гацоски – дипл.економист, ул.„Со-
лунска“бр.198/8
- Петар Брајановски – дипл.правник, ул.„Ле-
ринска“бр.7
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/49          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                          
Надзорен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/48                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈКП „Водо-
вод“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈКП „Водовод“ Битола се 
назначуваат:
- Димитар Аневски – д-р на економски науки, 
ул.„Стив Наумов“бр.192
- Кристина Бошевска – дипл.економист, ул.„-
Григор Прличев“бр.1/21
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/50            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈППЈЛП Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/49              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 
членови на Управен одбор на ЈППЈЛП 

Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈППЈЛП Битола
се назначуваат:
- Благоја Илиевски – дипл.економист, ул.„Бон-
де Скерлевски“бр.7
- Офелија Бејковска – дипл.медицинска сестра 
специјалист по интезивна нега, с.Крклино
- Елена Димовска – дипл.политиколог, ул.„Цве-

тан Димов“бр.94
- Владимир Крстевски – магистер по информа-
тика, ул.„Иљчо Стојановски“бр.54
- Татјана Василјевска – дипл.економист, ул.„-
Филип Втори Македонски“бр.27/21
- Марјан Чому - дипл.правник, ул.„Димо Хаџи 
Попов“бр.10
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/51            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈППЈЛП Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/50               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 

Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 
членови на Надзорен одбор на ЈППЈЛП 

Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈППЈЛП Битола
се назначуваат:
- Даниела Чешелкоска – дипл.економист, 
ул.„Тошо Даскало“бр.4А
- Иво Делиќ – магистер по правни науки, ул.„И-
гњат Атанасовски“бр.35-15
- Билјана Ристевска Стојчевска – дипл.јавен 
администратор, ул.„Мариово“бр.6
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/52         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/51               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈП „Комуналец“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП „Комуналец“ Битола
се назначуваат:
- Адријана Костовска – магистер по преработка 
на анимални производи, ул.„Крушевска Репу-
блика“бр.19/6
- Илија Илијевски – дипл.економист, ул.„Игњат 
Атанасовски“бр.51/12
- Љупчо Петровски – дипл.електро инженер, 
ул.„Карпош“бр.5/1/10
- Лидија Којдовска – дипл.економист, ул.„8-ми 
Септември“бр.10А, Горно Оризари
- Катица Поповска Андоновска - дипл.правник, 
ул.„Светозар Поповски“бр.67, с.Кравари
- Ирена Јовковска – дипл.сообраќајен инженер, 
ул.„Мара Јосифова“бр.4
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/53         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 

8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола

Се објавува Решението за назначување вршите-
ли на должност членови на                             Над-
зорен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/52              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈП „Комуна-
лец“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈП „Комуналец“ Битола се 
назначуваат:

-Љубомир Тошевски – дипл.економист, 
ул.„Јонче Мурџевски“бр.8
- Марија Наумовска – магистер на правни 
науки, ул.„Блаже Рогозинаро“бр.82 
- Александар Велјановски – дипл.машински 
инженер, ул.„Никола Ѓеоргиевски - 
Никлец“бр.43
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 

Битола“.
Бр 09-129/54          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈПЗУППИ Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/53                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на ЈПЗУППИ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈПЗУППИ Битола
се назначуваат:

- Златко Чукалев – дипл.машински инженер, 
ул.„Филип Втори Македонски“бр.64/31
- Владимир Костовски – дипл.сообраќаен 
инженер, ул.„Павел Шатев“бр.11/13
- Методија Нечаковски – дипл.сообраќаен 
инженер, ул.„Паца Ванчова“бр.39
- Јасмина Ристаноска – дипл.економист, 
ул.„Ванчо Јаневски“бр.68, Горно Оризари
- Александар Димитровски – дипл.инженер по 
безбедност за работа, ул.„Стрмашево“бр.2Е/2
- Вида Стојанова - дипл.правник, ул.„Лерин-
ска“бр.41/9
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/55   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈПЗУППИ Битола, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/54               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 

весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈПЗУППИ 
Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈПЗУППИ Битола а се 
назначуваат:

- Нина Котевска – дипл.правник, ул.„Љубој-
но“бр.53
- Александар Дамчевски – дипл.економист, 
ул.„Браќа Миладинови“бр.44
- Жарко Тодоровски – дипл.информатичар, 
с.Долно Оризари
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/56          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

 
Бр.08-1214/55                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
МЈП „Пелалинк“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во МЈП „Пелалинк“ Битола
се назначуваат:
- Горан Марковски – дипл. инженер по компју-
терски науки, с.Карамани
- Дејан Мијајлевски – дипл.економист, ул.„Па-
ца Ванчова“бр.20/2
- Тони Степановски – дипл.сообраќаен инже-
нер, ул.„Васил Брклевски“бр.23
- Снежана Трајковска – дипл.биолог ПМФ, 
ул.„Партизанска“бр.48/22 
- Сашо Илијовски – магистер по инженерство 
за заштита на животна средина, ул.„Младински 
Бригади“бр.5/5-8 
- Марија Богоев – дипл.економист, ул.„Лавчан-
ски пат“бр.13
-Габриела Николовска - дипл.правник, 
ул.„Трајче Магловски“бр.6
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/57           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на МЈП „Пелалинк“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/56                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на
МЈП „Пелалинк“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во МЈП „Пелалинк“ Битола а 
се назначуваат:

- Мирјана Митревска – дипл.електро инжинер, 
ул.„Ѓорги Наумов“бр.12

- Слободан Кезуновски – дипл.правник, 
ул.„Бул.АСНОМ“бр.172-2/5, Скопје
- Борче Наумовски – дипл.сообраќаен инженер, 
ул.„Филип Втори Македонски“бр.37/3-17
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/58             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/57              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП СИЗ„Жабени“ Битола
се назначуваат:
- Снежана Петковска – дипл. одделенски 
Наставник, ул.„Партизанска“бр.85-1/4
- Силвана Печалева – дипл.инженер по инду-
стриско инженерство и менаџмент, ул.„Мирче 
Ацев“бр.5
- Марјанче Ѓуровски – дипл.економист, ул.„-
Минела Бабуковски“бр.2/1-15
- Николче Јовковски – дипл.електро инженер, 
с.Бистрица
- Васко Стојановски – дипл.економист, ул.„Ни-
ко Фундали“бр.16А/17 
- Слободан Симоновски – магистер на правни 
науки, ул.„13-та“бр.21
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/59        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                            Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

 
Бр.08-1214/58                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на
ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈП СИЗ„Жабени“ Битола а 
се назначуваат:

- Флип Радивчев – дипл.менаџер по осигуру-
вање, ул.„Борис Бастеро“бр.12
- Лидија Богдановска – дипл.правник, ул.„Аб-
дул Ќерим Паша“бр.19
- Елена Станковска – магистер по економски 
науки, ул.„Арон Ароести“бр.68
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/60            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање и именување на членови во Управни-
от Одбор на ЈОУ Дом за стари лица „Сју 

Рајдер“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
и именување на членови во Управниот Одбор 
на ЈОУ Дом за стари лица „Сју Рајдер“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/59                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 183 од Законот за 
социјална заштита (,,Службен весник на РСМ“ 
бр.104/19), член 36 од Законот за локална само-
управа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на членови во 

Управниот Одбор на  ЈОУ Дом за стари 
лица „Сју Рајдер“Битола

 1. Од Управниот одбор на ЈОУ Дом за 
стари лица „Сју Рајдер“Битола, се разрешува-
ат:

- Маре Стојменова Мицевска и
- Гордана Костовска 

СЕ ИМЕНУВААТ: 

-Катерина Петровска - дипл.одделенски 
наставник, ул.„Наум Наумовски - Борче“бр.4
- Симона Цветановска – дипл.инженер техно-
лог, ул.„Крушевска Република“бр.19/71  

 2.  Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/61         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски  

 
   



 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за обезбедување 
надзор над работите за градежни работи за 
опремување на простор за воспоставување 

на услугата „Дневен центар за активно 
стареење на стари лица“

 Се објавува Одлуката за обезбедување 
надзор над работите за градежни работи за 
опремување на простор за воспоставување на 
услугата „Дневен центар за активно стареење 
на стари лица“, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/1                      ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр.5/02 и „Службен весник на РСМ“ бр.202/24) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(Службен гласник на Општината Битола 
бр.10/05, 17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за обезбедување надзор над работите за 

градежни работи за опремување на простор 
за воспоставување на услугата „Дневен 

центар за активно стареење на стари лица“

Член 1
          
 Со ова Одлука се обезбедува надзор над 
работите за градежни работи за опремување на 
простор за воспоставување на услугата 
„Дневен центар за активно стареење на стари 
лица“ во рамките на добиениот грант за проек-
тот за подобрување на социјалните услуги, од 
страна на Министерството за социјална поли-
тика, демографија и млади како дел од Третиот 
повик за развој на социјалните услуги и соглас-
но потпишаниот договор за грант за воспоста-
вување на социјални услуги помеѓу МСПДМ, 
ЦКРСМ - ОО Битола и Општина Битола, преку 
економски оператор избран во постапка за 
јавна набавка. Центарот е лоциран на улица 
Филип Втори Македонски бр.54 во Битола, во 
склоп на зградата на Општинската организа-
ција на Црвен крст Битола.

Член 2

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/3          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 
трајно  користење, одржување и управу-
вање на oбјектот „Пчеличка“ на Јавната 
општинска установа за деца – Детска гра-
динка „Мајски Цвет“ во  Општина Битола

 Се објавува за давање на трајно  кори-
стење, одржување и управување на oбјектот 
„Пчеличка“ на Јавната општинска установа за 
деца – Детска градинка „Мајски Цвет“ во  
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/2             ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член  36 став 1 точка 15  
од Законот за локална самоуправа ( „Службен 
весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 44 од 
Законот за користење и располагање со ствари-
те во општинска сопственост („Службен 
весник на РСМ“ бр.78/2015, 106/2015, 
153/2015, 190/2016, 21/2018, 101/2019, 
275/2019, 122/2021),  Советот на Општина 
Битола на  седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на трајно  користење, одржување 

и управување на oбјектот „Пчеличка“ на 
Јавната општинска установа за деца – 

Детска градинка „Мајски Цвет“ во  
Општина Битола

Член 1

 Со оваа одлука се уредува давањето на 
користење,одржување и управување на објек-
тот „Пчеличка“ на Јавната општинска установа 

за деца - Детска градинка „Мајски Цвет“  
Битола, како и други прашања во врска со 
функционирањето на објектот ( во понатамош-
ниот текст „Пчеличка“)

Член 2

 Објектот „Пчеличка“  е изграден  со 
средства од Министерствотот за социјална 
политика, демографија и млади и Општина 
Битола а опремувањето со средства на Мини-
стерствотот за социјална политика, демогра-
фија и млади Скопје. 

Член 3

 Објектот „Пчеличка“  Битола, ќе го 
користи, одржува и управува Јавната општин-
ска установа за деца - Детска градинка „Мајски 
Цвет“ Битола.
Јавната општинска установа за деца - Детска 
градинка „Мајски Цвет“  Битола е должна при 
користењето, одржувањето и управувањето со 
објектот да постапува согласно законските про-
писи.
За предавањето на објектот и опремата во 
истиот на Јавната општинска установа за деца - 
Детска градинка „Мајски Цвет“,  Општина 
Битола, ќе се состави записник.

Член 4

 Јавната општинска установа за деца - 
Детска градинка „Мајски Цвет“ Битола, не  
може објектот да го дава под закуп и на кори-
стење на друго физичко или правно лице и да 
го става под хипотека.

Член 5

 Директорот на Јавната општинска уста-
нова за деца - Детска градинка „Мајски Цвет“  
Битола, се обврзува да ги преземе сите потреб-
ни активности согласно законските прописи со 
цел отпочнување со работа на објектот.

Член 6

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/4   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

трајно користење без надоместок на 
движни ствари  за потребите на Културен и 

информативен центар Битола

 Се објавува Одлуката за давање на 
трајно користење без надоместок на движни 
ствари  за потребите на Културен и информати-
вен центар Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/3             ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 5 и 
член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр. 
05/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 16 точка 5 и член 22 
точка 36 Статутот на Oпштината Битола 
(,,Службен гласник на Oпштината Битола“ бр. 
10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Одлу-
ката за примање на трајно користење на 
движни ствари на општина Битола за потреби-
те на Културен и информативен центар Битола 
(„Службен гласник на Општина Битола со 
бр.03/23 од 21.02.2023 година), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана ден 
27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на трајно користење без надоме-

сток на движни ствари  за потребите на 
Културен и информативен центар Битола

Член 1

 Со оваа Одлука Општина Битола ги 
дава на трајно користење без надоместок 
движни  ствари согласно спецификацијата во 
прилог набавени во проектот Smart4You2 на 
Културен и информативен центар Битола. 

Член 2

 Движните ствари предмет на оваа 
одлука, дефинирани во член 1 на истата, се 
даваат на трајно користење без надоместок од 
Општина Битола за потребите на Културен и 
информативен центар Битола.
 

  Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/5             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за определување 

на висината на благајничкиот максимум

 Се објавува Одлуката за определување 
на висината на благајничкиот максимум, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/4                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа (,,Сл.весник на 
РМ‘‘бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 

Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) и член 7а од Законот платен 
промет (,,Службен весник на РМ ‘‘32/1, 50/01, 
52/01, 37/02, 41/02, 61/02, 42/03 и 13/06), Сове-
тот на Општина Битола, на седницата одржана 
на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за определување на висината на благајнич-

киот максимум

Член 1

 Со  оваа  одлука се определува висината 
на благајничкиот максимум што може да се 
подигни и држи во готови пари .

Член  2

 Висината на благајничкиот максимум 
на готови пари кој може да се држи во благајна-
та изнесува 100.000,00 денари
Висината на благајничкиот максимум на 
готови пари-девизни средства кој може да се 
држи во касата изнесува до
          -3.000 евра од програма АО
          -3.000 евра од програма ЕО  
          -3.000 евра од програма ДО
Висината на бонови за гориво која може да се 
држи во благајна изнесува 200.000 денари.

Член 3

 Средствата од благајничкиот максимум 
може да се користат за плаќање на производи и 
услуги кои поединечно не може да бидат 
повеќе од 6.000 денари.

Член 4

 Условите и начинот на наплата  како и 
располагањето и плаќањето со пари ќе биде 
согласно Упатството донесено од страна на 
Министерот за финансии.

Член  5

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/6          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за продажба на 
недвижна ствар во сопственост на Општи-
на Битола со електронско јавно наддавање

 Се објавува Одлуката за продажба на 
недвижна ствар во сопственост на Општина 
Битола со електронско јавно наддавање, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/5                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
22, член 23, член 24, член 25, член 26, член 27, 
член 28, член 29 и член 67 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост (“Службен весник на Република 
Македонија” бр.78/15 и “Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.101/19 и 
275/19), член 22 став (1) точка 36 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Службен глас-
ник на Општина Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за продажба на недвижна ствар во сопстве-

ност на Општина Битола со                          
електронско јавно наддавање

Член 1
       
 Со оваа Одлука на Советот на Општина 
Битола се продава недвижна ствар сопственост 
на Општина Битола, запишана во ИЛ бр.92301 
за КО Битола 1/2, лоцирана на:
КП 17595/1, м.в.Хераклеа, бр. на згр.39, нам.на 
згр.А2,  влез 1, кат 1, нам.на пос.дел од згр.ДП, 
со повр. од 633 м2
   КП 17595/1, м.в.Хераклеа, бр. на згр.39, 
нам.на згр.А2,  влез 1, кат ПР, нам.на пос.дел од 
згр.ДП, со повр. од 582 м2
       Почетната цена на недвижноста при про-
дажбата ќе биде проценета согласно со Мето-
дологијата за процена на пазарна вредност на 
недвижен имот донесена врз основа на Законот 
за процена. 

Член 2

 Се задолжува новиот сопственик да го 
реконструира постоечкиот објект во рок од 2 
години согласно со намената по важечкиот 
детален урбанистички план во моментот на 
продажба.
       Доколку во рок од 2 години новиот сопстве-
ник не ја заврши реконструкцијата, да му се 
раскине договорот и недвижниот имот-објект 
со еднострана изјава дадена од градоначалник 
да премине во сопственост на општина Битола.

Член 3
       Се овластува градоначалникот на Општина 
Битола да склучи договор со кој подетално ќе 
се регулира начинот на продажба на објектот 
од член 1 на оваа Одлука.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/7              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 

гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

деловен простор на 8 (осум) години во закуп 
со ЕЈН во објект сопственост на Општина 

Битола во с.Цапари

 Се објавува Одлуката за давање на дело-
вен простор на 8 (осум) години во закуп со ЕЈН 
во објект сопственост на Општина Битола во 
с.Цапари, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/6                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
36, 37, 38 и член 39 од Законот за користење и 
располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр.78/15, 106/15, 153/15 190/16, 21/18 и „Служ-
бен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.101/19, 275/19 и 122/21), член 22 став (1) 
точка 36 и член 70 од Статутот на Општина 
Битола („Службен гласник на Општина 
Битола“ бр.10/15, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општина Битола на седница-
та одржана на ден 27.11 2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на деловен простор на 8 (осум) 
години во закуп со ЕЈН во објект сопстве-

ност на Општина Битола во с.Цапари

Член 1

 Со оваа Одлука, Општина Битола дава 
деловен простор на 8 (осум) години во закуп со 
ЕЈН што се наоѓа во објект во с.Цапари, запи-
шан во Имотен лист бр.2248 за КО Цапари и 
лоциран на КП бр.2251, со вкупна површина од 
78 м2 во сопственост на Општина Битола.

СТР.36-БРОЈ 17 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА ВТОРНИК, 02.12.2025

Член 2

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола со најповолниот наддавач да 
склучи договор со кој ќе се регулираат правата 
и обврските на страните на договорот во однос 
на користењето на деловниот простор во објек-
тот во с.Цапари, сопственост  на Општина 
Битола.

Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/8              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање во 
закуп со надоместок на недвижни ствари                               
за период од 4 (четири) години во сопстве-

ност на Општина Битола со                                      
електронско јавно наддавање

 Се објавува Одлуката за давање во закуп 
со надоместок на недвижни ствари за период 
од 4 (четири) години во сопственост на Општи-
на Битола со електронско јавно наддавање, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/7                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
36, член 37, член 38 и член 67 од Законот за 
користење и располагање со стварите во 

државна сопственост и со стварите во општин-
ска сопственост (“Службен весник на Републи-
ка Македонија” бр.78/15 и “Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.101/19 и 
275/19), член 22 став (1) точка 36 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Службен глас-
ник на Општина Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе 

О Д Л У К А
за давање во закуп со надоместок на 

недвижни ствари за период од 4 (четири) 
години во сопственост на Општина Битола 

со електронско јавно наддавање

Член 1

 Со оваа Одлука на Советот на Општина 
Битола се даваат во закуп:
- Киоск бр.1 со површина од 9,4 м2 прибележан 
на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.2 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.3 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.4 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.5 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.6 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.7 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.8 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.9 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.10 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.11 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.12 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.13 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.14 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.15 со површина од 14,44 м2 прибе-

лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.16 со површина од 28,88 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола

       Надоместокот за закупнина на недвижните 
ствари што се даваат во закуп изнесува 0,5% од 
проценетата вредност на недвижната ствар и 
истата претставува почетна цена во постапката 
за електронско јавно наддавање.

Член 2

 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на користење на 
објектите од член 1 на оваа Одлука.

Член 3
Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/9            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски  

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за пренесување 
на правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 

ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Одлуката за пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 
ЈППЈЛП Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/8            ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа член 38 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 20/19 и 
5/21) и член 41, 42 и член 45 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост („Службен весник на РМ“ 
бр.78/15 и „Службен весник на РСМ“ бр.101/19 
и 275/19), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за пренесување на правото на сопственост 
на движна ствар патничко моторно возило 

без надоместок на ЈППЈЛП Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило сопственост на 
Општина Битола без надоместок на ЈППЈЛП 
Битола, и тоа следниво патничко моторно 
возило :
1. Патничко моторно возило
Марка : ЦИТРОЕН Ц4 1.6
Број на шасија : VF7NC5FS0BY554655
Боја : Црвена/77
Силина на мотор : 88 KW 
Рег. бр. : БТ 010 ДР
Год, на производство : 2011

Член 2

 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на пренесување 
на правото на сопственост од член 1 на оваа 
Одлука.

 Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/10        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.            на Советот  на Општина 
Б и т о л а                           Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за пренесување 
на правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 

ЈП „Комуналец“ Битола

 Се објавува Одлуката за пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на ЈП 
„Комуналец“ Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/9                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 38 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 20/19 и 
5/21), член 41, 42 и член 45 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост („Службен весник на РМ“ 
бр.78/15 и „Службен весник на РСМ“ бр.101/19 
и 275/19), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за пренесување на правото на сопственост 
на движна ствар патничко моторно возило 
без надоместок на ЈП „Комуналец“ Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар  пат-
ничко моторно возило  сопственост на Општи-
на Битола без надоместок на ЈП „Комуналец“ 

Битола, и тоа следниво патничко моторно 
возило :
1 Патничко моторно возило
Марка : ЦИТРОЕН Ц4 1.6
Број на шасија : VF7NC5FS0BY554657
Боја : Црна/20
Силина на мотор : 88 KW
Рег бр. : БТ 011 ДР
Год. на производство : 2011

Член 2
 
 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на пренесување 
на правото на сопственост од член 1 на оваа 
Одлука.
      

Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/11             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 
донација во вид на добро на Доброволно 

противпожарно друштво Архангел Битола

 Се објавува Одлуката за давање на дона-
ција во вид на добро на Доброволно противпо-
жарно друштво Архангел Битола, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/10                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), а во врска со член 10 став 1 
алинеја 2 од Законот за донација и за спонзор-
ства во јавните дејности („Службен весник на 
РМ“ бр.47/2006, 86/2008, 51/2011, 28/2014 и 
153/2015), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за давање на донација во вид на добро на 

Доброволно противпожарно друштво                
Архангел Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава донација во вид 
на добра на Доброволно противпожарно 
друштво Архангел Битола (во понатамошниот 
текст: примател на донацијата), и тоа следново 
моторно возило сопственост на Општина 
Битола:

1.Патничко моторно возило 
Марка : LADA NIVA 1.7 TNG
Рег. бр. : БТ 710 ЦБ
Година на производство : 2000
Тежина : 1010

Член 2

 Се обврзува примателот на донацијата 
да го репарира донираното возило и истото 
употребливо да го стави во функција на проти-
впожарна заштита.

Член 3

 Доброто определено во член 1 не смее 
да се отуѓува на трето лице, а доколку престане 
потребата од истото, примателот да го врати во 
сопственост на Општина Битола.
       

Член 4

 Се овластува Градоначалникот на 

Општина Битола да склучи договор со Добро-
волното противпожарно друѓтво Архангел за 
донацијата која што е предмет на оваа одлука.    

Член 5
Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/12   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 

донација на садови за собирање на отпад од 
Министерството за животна средина и 

просторно планирање на РСМ

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација на садови за собирање на отпад од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ, донесена на седни-
цата на Советот на Општината Битола одржана 
на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/11              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024), член 7 и член 10 
став 1 алинеја 2 од Законот за донации и спон-
зорства во јавните дејности (,,Службен весник 
на РМ“ бр.47/06...153/15) и член 70 од Статутот 
на Општина Битола (,,Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14, 20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржанa на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за примање на донација на садови за соби-

рање на отпад од Министерството за живот-
на средина и просторно планирање на РСМ

Член 1

 Со оваа Одлука, Општина Битола во 
својство на примател на донација ја прима 
донацијата од Министерството за животна 
средина и просторно планирање на РСМ од 
10.500 канти за собирање на отпад со специфи-
кации:
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л жолта 5250 парчиња 
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л зелена 5250 парчиња
Заедно со кантите, ЈП Комуналец во својство 
на примател на донација ја прима и дополни-
телната опрема која се состои од:
- Осовина за тркала:  9.262 парчиња
- Тркала за канти: 27.795 парчиња
                                                                           

Член 2 

 Донацијата во вид на добра се однесува 
на предметот на донација наведен во член 1 од 
оваа Одлука согласно спроведена постапка од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ од Проект EBRD 
Project Solid Waste Project No 5228 ECEPP 
ID:32091357 и Договор за реализација на Про-
ектот: Набавка на опрема за собирање на отпад 
и трансфер станици во ПЈЗ регион ЛОТ1: 
Набавка на канти и контејнери/ Supply of 
Equiyment for waste collection and transfer 
station in PSW Region -Lot 1 Supply of 
bins/containers со бр. на Договор: арх.бр. 
02-3245/1 од 29.07.2025год и арх.бр.03-315/1 од 
29.07.2025год 
 Точната вредност на донацијата за опре-
мата за собирање на отпад согласно Договорот 
за Лот 1 потпишан помеѓу Министерството за 
животна средина и просторно планирање и 
Симпекс Битола за 18 општини во Пелагони-
скиот и Југозападниот регион е во висина од 
2.329.838,00 евра.

Член 3

 Донацијата не создава директна корист 

за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 4

 Се овластува  Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со давате-
лот на донацијата со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на користење на донацијата.
 

Член 5

Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/13             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

донација во вид на добра на                                               
ЈП Комуналец Битола 

 Се објавува Одлуката за давање на дона-
ција во вид на добра на ЈП Комуналец Битола, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/12                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен  
весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 став 1 алинеја 36 од 
Статутот на Општина Битола („Службен глас-
ник на Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) а во врска со член 6 став 1 и 
член 10 став 1 алинеја 2 од Законот за донации 

и спонзорства во јавните дејности („Службен  
весник на РМ” бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 
153/15), Советот на Општина Битола на седни-
цата одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на донација во вид на добра на 

ЈП Комуналец Битола 

Член 1

 Со оваа Одлука се дава донација во вид 
на добра –опрема за собирање на отпад- набав-
ка на канти и контејнери на ЈП Комуналец 
Битола во својство на примател на донација и 
тоа 10 500 канти за собирање на отпад со спец-
ификации:
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л жолта 5250 парчиња 
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л зелена 5250парчиња
Заедно со кантите, ЈП Комуналец во својство 
на примател на донација ја прима и дополни-
телната опрема која се состои од:
- Осовина за тркала:  9.262 парчиња
- Тркала за канти: 27.795 парчиња

Член 2

 Донацијата во вид на добра се однесува 
на предметот на донација наведен во член 1 од 
оваа Одлука согласно спроведена постапка од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ од Проект EBRD 
Project Solid Waste Project No 5228 ECEPP 
ID:32091357 и Договор за реализација на Про-
ектот: Набавка на опрема за собирање на отпад 
и трансфер станици во ПЈЗ регион ЛОТ1: 
Набавка на канти и контејнери/ Supply of 
Equiyment for waste collection and transfer 
station in PSW Region -Lot 1 Supply of 
bins/containers со бр. на Договор: арх.бр. 
02-3245/1 од 29.07.2025год и арх.бр.03-315/1 од 
29.07.2025год 
 Точната вредност на донацијата за опре-
мата за собирање на отпад согласно Договорот 
за Лот 1 потпишан помеѓу Министерството за 
животна средина и просторно планирање и 
Симпекс Битола за 18 општини во Пелагони-
скиот и Југозападниот регион е во висина од 
2.329.838,00 евра.

Член 3

 Се овластува Градоначалникот  на 
Општина Битола да склучи договор со ЈП 
Комуналец Битола за донацијата која што е 
предмет на оваа одлука.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/14   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 
донација за изработка на Основен Инфра-

структурен Проект

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација за изработка на Основен Инфраструк-
турен Проект, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/13         ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и 36  став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа („Служ-
бен весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024), член 7 од Законот за 
донации и спонзорства во јавните дејности 
(„Службен весник на РМ“ бр. 47/06....153/15) и 
член 70 од Статутот на Општина Битола 
(Службен гласник на Општината Битола 
бр.10/05,  17/08,  08/19,  14/20,  19/20 и 5/21), 
Советот на Општина Битола на седницата 
одржана на ден 27.11.2025 година, донесе
                                                                   

О Д Л У К А
за примање на донација за изработка на 

Основен Инфраструктурен Проект

Член 1

 Со Оваа одлука Општина Битола во 
својство на примател ја прима донацијата од 
странa на ЛИДЛ Северна Македонија ДООЕЛ 
Скопје во форма на добра и услуги – Основен 
Инфраструктурен Проект за Новопредвидена 
улица за пристап до Маркет Лидл Ф120, на 
локација на Хотел КЕОПС, со намера да изра-
боти проектно-техничка доментација за повр-
шина од 5.290 м2..Вредноста на донацијата, во 
зависност од детално специфицирана понуда, 
ќе изнесува околу 767,050.00 денари без ДДВ.

Член 2

 Донацијата не создава директна корист 
за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 3

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи Договор со давате-
лот на донацијата со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на користење на донацијата.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/15    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.            на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката со која се овла-

стува Градоначалникот на Општина 
Битола за склучување на договор со Нацио-

налната мрежа против семејно и родово 
базирано насилство врз жените и децата

 Се објавува Одлуката со која се овласту-
ва Градоначалникот на Општина Битола за 
склучување на договор со Националната мрежа 
против семејно и родово базирано насилство 
врз жените и децата, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/14              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 а 
во врска со член 22 став 1 алинеја 7 од Законот 
за локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" бр.5/02 и „Службен весник на РСМ” 
бр.202/24), Советот на општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
со која се овластува Градоначалникот на 

Општина Битола за склучување на договор                
со Националната мрежа против семејно и 

родово базирано насилство                                         
врз жените и децата

Член 1

 Со оваа Одлука, се продолжува важно-
ста на Одлуката за сопствено учество на 
Општина Битола во реализација на проектот 
„Воспоставување на советодавен регионален 
центар за помош и поддршка на жртви на 
родово базирано и семејно насилство” 
бр.09-183/15 од 09.11.2022 година.
Општина Битола учествува со сопствени сред-
ства во реализација на проектот "Воспоставу-
вање на Советодавен регионален центар за 
помош и поддршка на жртви на родово базира-
но и семејно насилство".

Член 2
  
 Вкупната вредност на Проектот е 
1.000.000,00 денари. 

Член 3

 Временската важност на договорот се 
воспоставува за период од 3 (три) години и тоа 
за 2026, 2027 и 2028 година.

Член 4

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со насил-
ство Националната мрежа против семејно и 
родово базирано насилство врз жените и 
децата со кој подетално ќе се уредат меѓусеб-
ните права и обврски.

Член 5

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/16             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за формирање 

на Штаб за заштита и спасување на                     
Општина Битола

 Се објавува Одлуката за формирање на 
Штаб за заштита и спасување на Општина 
Битола, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/15                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 94 став 4 и член 110 
став 2 од Законот за заштита и спасување 
(,,Службен весник на РМ“ бр.36/04...106/16 и 
„Службен весник на РСМ“бр.83/2018, 
215/2021 и 124/2025), член 10 од Уредбата за 
видот, големината и организирањето на силите 
за заштита и спасување (,,Службен весник на 
РМ“ бр.12/06) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола (,,Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на седни-
цата одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за формирање на Штаб за заштита и спасу-

вање на Општина Битола

Член 1

 Се формира Штаб за заштита и спасу-
вање на Општина Битола во состав:
 1.Тони Коњановски - Командант на 
штабот
 2.Борче Димитровски - Началник на 
штабот
 3.Директор на ЈКП Водовод Битола - 
помошник на началникот на штабот за опера-
тивни работи
 4. Директор на ЈЗУ Клиничка Болница 
Битола - помошник на началникот на штабот за 
прва медицинска помош
 5. Командир на ТППЕ Битола - помош-
ник на Началникот на штабот за заштита и 
спасување од пожари
 6. Претседател на Црвен крст Битола - 
помошник на началникот на штабот за згрижу-
вање и евакуација
 7. Директор на ЈП Стрежево - помошник 
на началникот на штабот за заштита и спасу-
вање од поплави
 
Се формира помошен персонал во состав: 
 1. Тони Маурдевски – извршител (адми-
нистратор)
 2. Стефанија Боцевска – извршител 
(администратор)
 3. Димитар Сталевски – извршител 

(курир-возач)
 4. Александар Ничков – извршител 
(курир-возач)
 

Член 2

 Штабот за заштита и спасување има 
задача да раководи со акциите за заштита и 
спасување и со единиците за заштита и спасу-
вање што ги формира општина Битола во 
случај на елементарни непогоди и во војна.

Член 3

 Со влегување во сила на оваа Одлука 
престанува да важи Одлуката бр.09-145/23 
донесена од 01.12.2021 година од Советот на 
Општина Битола.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/17             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Програмата за измена и 
дополнување на Програмата на финанси-
рање и изработка на Урбанистички плано-

ви на подрачјето на Општина Битола за 
2025 година

 Се објавува Програмата за измена и 
дополнување на Програмата на финансирање и 
изработка на Урбанистички планови на под-
рачјето на Општина Битола за 2025 година, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/16                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 39 и 40 од Законот за 
урбанистичко планирање (,, Службен весник 
на РСМ’’ бр. 32/20, 111/23, 171/24, 224/24 и 
40/25), член 22, став 1 точка 1 и член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа (,, 
Службен весник на Р.М.’’ бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општина Битола (,, Службен гласник 
на Општина Битола’’бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

П Р О Г Р А М А
за измена и дополнување на Програмата на 
финансирање и изработка на Урбанистички 
планови на подрачјето на Општина Битола 

за 2025 година

 1.Во Програмата на финансирање на 
изработка на Урбанистички планови на 
подрачјето на Општина Битола за 2025 година 
се врши измена и дополнување и тоа: 
Во точка 2, се додаваат нови точки:

2.23 - ДУП за Стрчин Блок 6, Општина Битола
2.24 - ДУП за МЗ Даме Груев Блок 18.1 (измени 
и дополнувања), Општина Битола
2.25 - ДУП за Индустриска Зона Квасара, 
Шеќерана и Пивара, Општина Битола

Во точка 3, се додава нова точка:
3.5 - Урбанистички план вон населено место за 
викенд населба на КП 98, КП 99, КП 101, КП 
106 и КП 107 КО Дихово – вон град, Општина 
Битола 

Во точка 7, се додава нова точка:
7.8 - УП со план за парцелација за спојување на 
ГП од УПВНМ за Индустриска зона Жабени, 
на КП 87/6, КП 87/7, КП 87/8, КП 87/15 и КП 
87/16, КО Породин, Општина Битола 

 2.Програмата влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/18   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Годишниот план за вработу-
вање во ЈОУДГ„Естреја Овадија Мара“Би-

тола за 2026 година                               

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Годишниот план за вработување 
во ЈОУДГ„Естреја Овадија Мара“Битола за 
2026 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/17                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа член 116 став 1 алинеја 11 од 
Законот за заштита на децата (,,Службен 
весник на РМ“бр.23/13...198/18 и „Службен 
весник на РСМ“бр.104/19...132/2025) и член 70 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е    
за давање согласност на Годишниот план за 

вработување во ЈОУДГ„Естреја Овадија 
Мара“Битола за 2026 година                               

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годиш-
ниот план за вработување во ЈОУДГ„Естреја 
Овадија Мара“Битола за 2026 година, 
Бр.01-174/1 од 01.08.2025 година.                                   

 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/19   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на КЈП „Нискоградба” 

Битола бр.01-946/1 од 06.12.2018 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на КЈП „Нискоградба“Битола 
бр.01-946/1 од 06.12.2018 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/18                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
КЈП „Нискоградба” Битола бр.01-946/1 од 

06.12.2018 година 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 

КЈП „Нискоградба“Битола бр.01-946/1 од 
06.12.2018 година, бр.02-1260/4 од 17.11.2025 
година.

2. Решението влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/20   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП СИЗ„Жабени“-

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП СИЗ„Жабени“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/19               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола, бр.52/25 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/21   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП „Комуналец“Би-

тола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП „Комуналец“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/20                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП „Комуналец“Битола 

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП „Комуналец“Битола, бр.02-541/3 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/22             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈКП „Водовод“

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈКП „Водовод“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/21                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈКП „Водовод“Битола 

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈКП „Водовод“Битола, бр.02-732/2 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/23             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на МЈП „Пелалинк“-

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на МЈП „Пелалинк“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/22                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
МЈП „Пелалинк“Битола

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
МЈП „Пелалинк“Битола, бр.02-117/4 од 
17.11.2025 година.

 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/24             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП за урбанистичко 

планирање, проектирање и инженеринг 
Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП за урбанистичко плани-
рање, проектирање и инженеринг Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/23               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП за урбанистичко планирање, проекти-

рање и инженеринг Битола

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за 
измена и дополнување на Статутот на 
ЈП за урбанистичко планирање, проектирање и 
инженеринг Битола, бр.02-77/2 од 17.11.2025 
година.

2. Решението влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/25              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 

8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП „Пазари“Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП „Пазари“Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/24               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП „Пазари“Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП „Пазари“Битола, бр.02-210/3 од 18.11.2025 
година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/26             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈППЈЛП“Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈППЈЛП“Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/25              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈППЈЛП“Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈППЈЛП“Битола, бр.02-253/3 од 17.11.2025 
година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/27          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање и именување на член во 
Училишен одбор на

ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
и именување на член во Училишен одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/26                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 106 став 2 од Зако-
нот за основното образование (,,Службен 
весник на РМ“ бр.161/19 и 229/20) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола, на седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на член во 
Училишен одбор на ООУ„Тодор Ангелев-

ски“ Битола

 1. Од член во Училишен одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола
, се разрешува: 
- Васко Костески, 

 А се именува – Јованка Вељановска, 
ул.„Смилево“бр.59, Битола, дипл.наставник

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/28            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на ЈП„Пазари“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП 
„Пазари” Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/27                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈП„Пазари“Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Мирјана Митревска,
-Марина Костовска,

- Александар Настевски,
- Марјан Чому и 
- Владимир Крстевски
 од Управниот одбор на ЈП „Пазари“Би-
тола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/29           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈП„Пазари“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП„Паза-
ри“Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/28                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП„Пазари“Битола
1
 СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Стојан Христовски и
-Александар Дамчевски 

 од Надзорниот одбор на ЈП„Пазари“Би-
тола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/30            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од  
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Управниот одбор на 
КЈП„Нискоградба“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на КЈП „Ни-
скоградба” Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/29                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  КЈП„Нискоградба“Битола

 3.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

-Игор Дрангоски,
-Борче Домазетовски,
-Силвија Паспал Кајтез,
-Иванчо Ѓорѓијовски и 
-Марија Тренкоска Димитриевска

 од Управниот одбор на КЈП „Нискоград-
ба“Битола
 
 4.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/31              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во  Надзорниот одбор на 
КЈП„Нискоградба“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на КЈП„Ни-
скоградба“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/30                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  КЈП„Нискоградба“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Стојан Христовски 
-Мартина Мишевски,
-Георгина Ружин, 
-Јасмина Ристаноска и
-Александар Петровски 

 од Надзорниот одбор на КЈП„Ниско-
градба“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/32             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Управниот одбор на  
ЈКП„Водовод“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈКП„Во-

довод“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/31                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈКП„Водовод“Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Елена Дамчевска,
- Слободан Симоновски,
- Снежана Трајковска,
- Виктор Чурлиновски,
- Наталија Илиевска,
- Дарко Спировски,
- Флип Радивчев и
- Ицо Велјановски,

 од Управниот одбор на ЈКП„Водовод“-
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/33                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 

Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈКП„Водовод“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈКП„Во-
довод“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/32                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈКП„Водовод“Битола

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Димитар Аневски,
- Дејан Јовановски,
- Александар Споа и
- Јулија Дамчевска
од Надзорниот одбор на ЈКП„Водовод“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/34              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на  ЈППЈЛП Битола

Се објавува Решението за разрешување на 
членовите во Управниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/33                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.    на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈППЈЛП Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
- Маја Петровска,
- Ирена Вангеловска,
- Пеце Ѓелевски,
- Благој Нечаковски и 
- Јулијана Кечевска
од Управниот одбор на ЈППЈЛП Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/35              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/34                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на ЈППЈЛП Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Даниела Петкоска,
- Благојче Ѓоршевски,
- Билјана Ристевска Стојчевска и
- Александар Велјановски

 од Надзорниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/36            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за
разрешување на членовите во                                                                       

Управниот одбор на  ЈП „Комуналец“Бито-
ла

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП „Кому-
налец“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/35                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈП „Комуналец“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Катерина Секулоска,
- Катица Поповска-Андоновска,
- Мима Ефтимовска,
- Петар Брајановски
- Ирена Јовковска и 
- Никола Крстаноски
 од Управниот одбор на ЈП „Комуналец“-
Битола
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/37                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Надзорниот одбор на 

ЈП „Комуналец“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП „Ко-
муналец“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/36                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП „Комуналец“Битола
  
 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

-Лидија Којдовска,
-Љубомир Тошески и
-Елица Цветковска 

 од Надзорниот одбор на ЈП „Комуна-
лец“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/38             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.
 

Бр.08-1214/37            ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а        Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Владимир Стефановски,
- Оливера Тодоровска,
- Велимир Костовски,
- Борче Наумовски и 
- Марија Ѓелевска
 од Управниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/39            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈПЗУП-
ПИ Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/38               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Кристина Димитријовска,
- Дарко Петковски и
- Стевче Шкрековски 
 од Надзорниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/40   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членот во                                                         
Управниот одбор на 

МЈП „Пелалинк“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на МЈП „Пе-
лалинк“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/39                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членот во Управниот 

одбор на  МЈП „Пелалинк“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВА лицето 
-Љупчо Ивановски
 од Управниот одбор на МЈП „Пела-
линк“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/41            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
МЈП „Пелалинк“Битола

Бр.08-1214/40                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  МЈП „Пелалинк“Битола
 
 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Катица Поповска Андоновска,
- Александар Ноневски и
- Татјана Трајчевска 
 од Надзорниот одбор на МЈП „Пела-
линк“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/42              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во  Управниот одбор на  
ЈП СИЗ„Жабени“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП СИЗ„-
Жабени“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/41                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на ЈП СИЗ„Жабени“Битола

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Верче Бошовска,
- Вида Стојанова,
- Горан Ѓурчиновски,
- Николче Јовковски,
- Игор Мурговски и
- Зоран Бабинкостов

 од Управниот одбор на ЈП СИЗ„Жабе-
ни“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/43            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП СИЗ„-
Жабени“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/42               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП СИЗ„Жабени“Битола

  1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Љубчо Петровски,
- Лидија Богдановска
- Мирјана Т.Христовска и
- Весна Лозановска 
 од Надзорниот одбор на ЈП СИЗ„Жабе-
ни“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/44   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Пазари“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Пазари“ Битола, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/43                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 

14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на ЈП „Пазари“ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП „Пазари“ Битола се 
назначуваат:
- Ленче Волчевска – дипл.машински инженер, 
ул.„Раштанска“бр.8 Горно Оризари
- Мартина Мишевски – дипл.менаџер во био-
техника, с.Цапари 
- Наталија Кајчевска – магистер по општо 
машинство, ул.„Бул.1-ви Мај“бр.28 
- Бранка Стојаноски – дипл.економист, ул.„-
Бонде Скерлевски“бр.6/2
- Јасмина Бошевска – дипл.наставник, ул.„Со-
лунска“бр.17А
- Деанчо Јовановски – дипл.економист, ул.„Ин-
дустриска“бр.11
- Ирена Сталевска – дипл.правник, ул.„Даме 
Груев“бр.137д
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/45            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             

Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/44                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈП „Пазари“ Битола се 
назначуваат:
- Благица Талевска – дипл.економист, ул.„Сми-
левски Конгрес“бр.11/15
- Александар Настевски – магистер на правни 
науки, ул.„Тошо Даскало“бр.30/7
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/46               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на КЈП „Нискоградба“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на КЈП „Нискоградба“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/45                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на КЈП „Ниско-
градба“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во КЈП „Нискоградба“ 
Битола се назначуваат:
- Александра Гичевска – дипл.јавен админи-
стратор, ул.„Дебарска“бр.14
- Силвија Паспал Кајтез – дипл.инженер техно-
лог, ул.„Партизанска“бр.89/9 
- Ирена Вангеловска – магистер по економски 
науки, ул.„Цар Самоил“бр.77
- Горан Николовски – дипл.инженер технолог, 
ул.„Славко Лумбарко“бр.22
- Ангела Димовска – магистер по безбедност 
при работа, с.Логоварди
- Игор Дрангоски – магистер по економски 
науки, ул.„Бонде Скерлевски“бр.12/10
- Кристијан Здравковски – дипл.правник, ул.„-

Филип Втори Македонски“бр.98/11

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/47                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.             на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на КЈП „Нискоградба“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на КЈП „Нискоградба“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/46                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на КЈП „Ниско-
градба“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во КЈП „Нискоградба“ 
Битола се назначуваат:
- Христина Плушкоска – дипл.економист, ул.„-
Кристин Чулакоски “бр.84
- Марија Гацовска – дипл.правник, ул.„Карпо-
ш“бр.12/1/17
- Зоран Соклевски – магистер по сообраќајно 
инженерство, ул.„Прилепска“бр.60А/28
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/48             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/47                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 

Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈКП „Водовод“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈКП „Водовод“ Битола се 
назначуваат:
- Ицо Велјановски – дипл.економист, с.Добру-
шево, Могила
- Ана Петковска – дипл.економист, ул.„Бранко 
Радичевиќ“бр.10
- Стевче Богојовски – дипл.машински инженер, 
ул.„Јанко Палигора“бр.1/22
- Кристина Тодоровска – дипл.инженер по ком-
пјутерски науки, ул.„Довлеџик“бр.121 
- Дијана Јовановска – дипл.менаџер по осигу-
рување, ул.„Крушевска Република“бр.19/25
- Никола Гацоски – дипл.економист, ул.„Со-
лунска“бр.198/8
- Петар Брајановски – дипл.правник, ул.„Ле-
ринска“бр.7
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/49          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                          
Надзорен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/48                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈКП „Водо-
вод“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈКП „Водовод“ Битола се 
назначуваат:
- Димитар Аневски – д-р на економски науки, 
ул.„Стив Наумов“бр.192
- Кристина Бошевска – дипл.економист, ул.„-
Григор Прличев“бр.1/21
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/50            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈППЈЛП Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/49              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 
членови на Управен одбор на ЈППЈЛП 

Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈППЈЛП Битола
се назначуваат:
- Благоја Илиевски – дипл.економист, ул.„Бон-
де Скерлевски“бр.7
- Офелија Бејковска – дипл.медицинска сестра 
специјалист по интезивна нега, с.Крклино
- Елена Димовска – дипл.политиколог, ул.„Цве-

тан Димов“бр.94
- Владимир Крстевски – магистер по информа-
тика, ул.„Иљчо Стојановски“бр.54
- Татјана Василјевска – дипл.економист, ул.„-
Филип Втори Македонски“бр.27/21
- Марјан Чому - дипл.правник, ул.„Димо Хаџи 
Попов“бр.10
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/51            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈППЈЛП Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/50               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 

Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 
членови на Надзорен одбор на ЈППЈЛП 

Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈППЈЛП Битола
се назначуваат:
- Даниела Чешелкоска – дипл.економист, 
ул.„Тошо Даскало“бр.4А
- Иво Делиќ – магистер по правни науки, ул.„И-
гњат Атанасовски“бр.35-15
- Билјана Ристевска Стојчевска – дипл.јавен 
администратор, ул.„Мариово“бр.6
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/52         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/51               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈП „Комуналец“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП „Комуналец“ Битола
се назначуваат:
- Адријана Костовска – магистер по преработка 
на анимални производи, ул.„Крушевска Репу-
блика“бр.19/6
- Илија Илијевски – дипл.економист, ул.„Игњат 
Атанасовски“бр.51/12
- Љупчо Петровски – дипл.електро инженер, 
ул.„Карпош“бр.5/1/10
- Лидија Којдовска – дипл.економист, ул.„8-ми 
Септември“бр.10А, Горно Оризари
- Катица Поповска Андоновска - дипл.правник, 
ул.„Светозар Поповски“бр.67, с.Кравари
- Ирена Јовковска – дипл.сообраќајен инженер, 
ул.„Мара Јосифова“бр.4
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/53         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 

8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола

Се објавува Решението за назначување вршите-
ли на должност членови на                             Над-
зорен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/52              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈП „Комуна-
лец“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈП „Комуналец“ Битола се 
назначуваат:

-Љубомир Тошевски – дипл.економист, 
ул.„Јонче Мурџевски“бр.8
- Марија Наумовска – магистер на правни 
науки, ул.„Блаже Рогозинаро“бр.82 
- Александар Велјановски – дипл.машински 
инженер, ул.„Никола Ѓеоргиевски - 
Никлец“бр.43
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 

Битола“.
Бр 09-129/54          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈПЗУППИ Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/53                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на ЈПЗУППИ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈПЗУППИ Битола
се назначуваат:

- Златко Чукалев – дипл.машински инженер, 
ул.„Филип Втори Македонски“бр.64/31
- Владимир Костовски – дипл.сообраќаен 
инженер, ул.„Павел Шатев“бр.11/13
- Методија Нечаковски – дипл.сообраќаен 
инженер, ул.„Паца Ванчова“бр.39
- Јасмина Ристаноска – дипл.економист, 
ул.„Ванчо Јаневски“бр.68, Горно Оризари
- Александар Димитровски – дипл.инженер по 
безбедност за работа, ул.„Стрмашево“бр.2Е/2
- Вида Стојанова - дипл.правник, ул.„Лерин-
ска“бр.41/9
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/55   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈПЗУППИ Битола, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/54               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 

весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈПЗУППИ 
Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈПЗУППИ Битола а се 
назначуваат:

- Нина Котевска – дипл.правник, ул.„Љубој-
но“бр.53
- Александар Дамчевски – дипл.економист, 
ул.„Браќа Миладинови“бр.44
- Жарко Тодоровски – дипл.информатичар, 
с.Долно Оризари
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/56          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

 
Бр.08-1214/55                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
МЈП „Пелалинк“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во МЈП „Пелалинк“ Битола
се назначуваат:
- Горан Марковски – дипл. инженер по компју-
терски науки, с.Карамани
- Дејан Мијајлевски – дипл.економист, ул.„Па-
ца Ванчова“бр.20/2
- Тони Степановски – дипл.сообраќаен инже-
нер, ул.„Васил Брклевски“бр.23
- Снежана Трајковска – дипл.биолог ПМФ, 
ул.„Партизанска“бр.48/22 
- Сашо Илијовски – магистер по инженерство 
за заштита на животна средина, ул.„Младински 
Бригади“бр.5/5-8 
- Марија Богоев – дипл.економист, ул.„Лавчан-
ски пат“бр.13
-Габриела Николовска - дипл.правник, 
ул.„Трајче Магловски“бр.6
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/57           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на МЈП „Пелалинк“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/56                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на
МЈП „Пелалинк“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во МЈП „Пелалинк“ Битола а 
се назначуваат:

- Мирјана Митревска – дипл.електро инжинер, 
ул.„Ѓорги Наумов“бр.12

- Слободан Кезуновски – дипл.правник, 
ул.„Бул.АСНОМ“бр.172-2/5, Скопје
- Борче Наумовски – дипл.сообраќаен инженер, 
ул.„Филип Втори Македонски“бр.37/3-17
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/58             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/57              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП СИЗ„Жабени“ Битола
се назначуваат:
- Снежана Петковска – дипл. одделенски 
Наставник, ул.„Партизанска“бр.85-1/4
- Силвана Печалева – дипл.инженер по инду-
стриско инженерство и менаџмент, ул.„Мирче 
Ацев“бр.5
- Марјанче Ѓуровски – дипл.економист, ул.„-
Минела Бабуковски“бр.2/1-15
- Николче Јовковски – дипл.електро инженер, 
с.Бистрица
- Васко Стојановски – дипл.економист, ул.„Ни-
ко Фундали“бр.16А/17 
- Слободан Симоновски – магистер на правни 
науки, ул.„13-та“бр.21
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/59        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                            Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

 
Бр.08-1214/58                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на
ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈП СИЗ„Жабени“ Битола а 
се назначуваат:

- Флип Радивчев – дипл.менаџер по осигуру-
вање, ул.„Борис Бастеро“бр.12
- Лидија Богдановска – дипл.правник, ул.„Аб-
дул Ќерим Паша“бр.19
- Елена Станковска – магистер по економски 
науки, ул.„Арон Ароести“бр.68
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/60            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање и именување на членови во Управни-
от Одбор на ЈОУ Дом за стари лица „Сју 

Рајдер“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
и именување на членови во Управниот Одбор 
на ЈОУ Дом за стари лица „Сју Рајдер“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/59                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 183 од Законот за 
социјална заштита (,,Службен весник на РСМ“ 
бр.104/19), член 36 од Законот за локална само-
управа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на членови во 

Управниот Одбор на  ЈОУ Дом за стари 
лица „Сју Рајдер“Битола

 1. Од Управниот одбор на ЈОУ Дом за 
стари лица „Сју Рајдер“Битола, се разрешува-
ат:

- Маре Стојменова Мицевска и
- Гордана Костовска 

СЕ ИМЕНУВААТ: 

-Катерина Петровска - дипл.одделенски 
наставник, ул.„Наум Наумовски - Борче“бр.4
- Симона Цветановска – дипл.инженер техно-
лог, ул.„Крушевска Република“бр.19/71  

 2.  Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/61         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски  

 
   



 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за обезбедување 
надзор над работите за градежни работи за 
опремување на простор за воспоставување 

на услугата „Дневен центар за активно 
стареење на стари лица“

 Се објавува Одлуката за обезбедување 
надзор над работите за градежни работи за 
опремување на простор за воспоставување на 
услугата „Дневен центар за активно стареење 
на стари лица“, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/1                      ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр.5/02 и „Службен весник на РСМ“ бр.202/24) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(Службен гласник на Општината Битола 
бр.10/05, 17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

СТР.37-БРОЈ 17

О Д Л У К А
за обезбедување надзор над работите за 

градежни работи за опремување на простор 
за воспоставување на услугата „Дневен 

центар за активно стареење на стари лица“

Член 1
          
 Со ова Одлука се обезбедува надзор над 
работите за градежни работи за опремување на 
простор за воспоставување на услугата 
„Дневен центар за активно стареење на стари 
лица“ во рамките на добиениот грант за проек-
тот за подобрување на социјалните услуги, од 
страна на Министерството за социјална поли-
тика, демографија и млади како дел од Третиот 
повик за развој на социјалните услуги и соглас-
но потпишаниот договор за грант за воспоста-
вување на социјални услуги помеѓу МСПДМ, 
ЦКРСМ - ОО Битола и Општина Битола, преку 
економски оператор избран во постапка за 
јавна набавка. Центарот е лоциран на улица 
Филип Втори Македонски бр.54 во Битола, во 
склоп на зградата на Општинската организа-
ција на Црвен крст Битола.

Член 2

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/3          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 
трајно  користење, одржување и управу-
вање на oбјектот „Пчеличка“ на Јавната 
општинска установа за деца – Детска гра-
динка „Мајски Цвет“ во  Општина Битола

 Се објавува за давање на трајно  кори-
стење, одржување и управување на oбјектот 
„Пчеличка“ на Јавната општинска установа за 
деца – Детска градинка „Мајски Цвет“ во  
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/2             ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член  36 став 1 точка 15  
од Законот за локална самоуправа ( „Службен 
весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 44 од 
Законот за користење и располагање со ствари-
те во општинска сопственост („Службен 
весник на РСМ“ бр.78/2015, 106/2015, 
153/2015, 190/2016, 21/2018, 101/2019, 
275/2019, 122/2021),  Советот на Општина 
Битола на  седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на трајно  користење, одржување 

и управување на oбјектот „Пчеличка“ на 
Јавната општинска установа за деца – 

Детска градинка „Мајски Цвет“ во  
Општина Битола

Член 1

 Со оваа одлука се уредува давањето на 
користење,одржување и управување на објек-
тот „Пчеличка“ на Јавната општинска установа 

за деца - Детска градинка „Мајски Цвет“  
Битола, како и други прашања во врска со 
функционирањето на објектот ( во понатамош-
ниот текст „Пчеличка“)

Член 2

 Објектот „Пчеличка“  е изграден  со 
средства од Министерствотот за социјална 
политика, демографија и млади и Општина 
Битола а опремувањето со средства на Мини-
стерствотот за социјална политика, демогра-
фија и млади Скопје. 

Член 3

 Објектот „Пчеличка“  Битола, ќе го 
користи, одржува и управува Јавната општин-
ска установа за деца - Детска градинка „Мајски 
Цвет“ Битола.
Јавната општинска установа за деца - Детска 
градинка „Мајски Цвет“  Битола е должна при 
користењето, одржувањето и управувањето со 
објектот да постапува согласно законските про-
писи.
За предавањето на објектот и опремата во 
истиот на Јавната општинска установа за деца - 
Детска градинка „Мајски Цвет“,  Општина 
Битола, ќе се состави записник.

Член 4

 Јавната општинска установа за деца - 
Детска градинка „Мајски Цвет“ Битола, не  
може објектот да го дава под закуп и на кори-
стење на друго физичко или правно лице и да 
го става под хипотека.

Член 5

 Директорот на Јавната општинска уста-
нова за деца - Детска градинка „Мајски Цвет“  
Битола, се обврзува да ги преземе сите потреб-
ни активности согласно законските прописи со 
цел отпочнување со работа на објектот.

Член 6

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/4   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

трајно користење без надоместок на 
движни ствари  за потребите на Културен и 

информативен центар Битола

 Се објавува Одлуката за давање на 
трајно користење без надоместок на движни 
ствари  за потребите на Културен и информати-
вен центар Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/3             ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 5 и 
член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр. 
05/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 16 точка 5 и член 22 
точка 36 Статутот на Oпштината Битола 
(,,Службен гласник на Oпштината Битола“ бр. 
10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Одлу-
ката за примање на трајно користење на 
движни ствари на општина Битола за потреби-
те на Културен и информативен центар Битола 
(„Службен гласник на Општина Битола со 
бр.03/23 од 21.02.2023 година), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана ден 
27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на трајно користење без надоме-

сток на движни ствари  за потребите на 
Културен и информативен центар Битола

Член 1

 Со оваа Одлука Општина Битола ги 
дава на трајно користење без надоместок 
движни  ствари согласно спецификацијата во 
прилог набавени во проектот Smart4You2 на 
Културен и информативен центар Битола. 

Член 2

 Движните ствари предмет на оваа 
одлука, дефинирани во член 1 на истата, се 
даваат на трајно користење без надоместок од 
Општина Битола за потребите на Културен и 
информативен центар Битола.
 

  Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/5             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за определување 

на висината на благајничкиот максимум

 Се објавува Одлуката за определување 
на висината на благајничкиот максимум, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/4                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа (,,Сл.весник на 
РМ‘‘бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 

Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) и член 7а од Законот платен 
промет (,,Службен весник на РМ ‘‘32/1, 50/01, 
52/01, 37/02, 41/02, 61/02, 42/03 и 13/06), Сове-
тот на Општина Битола, на седницата одржана 
на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за определување на висината на благајнич-

киот максимум

Член 1

 Со  оваа  одлука се определува висината 
на благајничкиот максимум што може да се 
подигни и држи во готови пари .

Член  2

 Висината на благајничкиот максимум 
на готови пари кој може да се држи во благајна-
та изнесува 100.000,00 денари
Висината на благајничкиот максимум на 
готови пари-девизни средства кој може да се 
држи во касата изнесува до
          -3.000 евра од програма АО
          -3.000 евра од програма ЕО  
          -3.000 евра од програма ДО
Висината на бонови за гориво која може да се 
држи во благајна изнесува 200.000 денари.

Член 3

 Средствата од благајничкиот максимум 
може да се користат за плаќање на производи и 
услуги кои поединечно не може да бидат 
повеќе од 6.000 денари.

Член 4

 Условите и начинот на наплата  како и 
располагањето и плаќањето со пари ќе биде 
согласно Упатството донесено од страна на 
Министерот за финансии.

Член  5

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/6          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за продажба на 
недвижна ствар во сопственост на Општи-
на Битола со електронско јавно наддавање

 Се објавува Одлуката за продажба на 
недвижна ствар во сопственост на Општина 
Битола со електронско јавно наддавање, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/5                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
22, член 23, член 24, член 25, член 26, член 27, 
член 28, член 29 и член 67 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост (“Службен весник на Република 
Македонија” бр.78/15 и “Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.101/19 и 
275/19), член 22 став (1) точка 36 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Службен глас-
ник на Општина Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за продажба на недвижна ствар во сопстве-

ност на Општина Битола со                          
електронско јавно наддавање

Член 1
       
 Со оваа Одлука на Советот на Општина 
Битола се продава недвижна ствар сопственост 
на Општина Битола, запишана во ИЛ бр.92301 
за КО Битола 1/2, лоцирана на:
КП 17595/1, м.в.Хераклеа, бр. на згр.39, нам.на 
згр.А2,  влез 1, кат 1, нам.на пос.дел од згр.ДП, 
со повр. од 633 м2
   КП 17595/1, м.в.Хераклеа, бр. на згр.39, 
нам.на згр.А2,  влез 1, кат ПР, нам.на пос.дел од 
згр.ДП, со повр. од 582 м2
       Почетната цена на недвижноста при про-
дажбата ќе биде проценета согласно со Мето-
дологијата за процена на пазарна вредност на 
недвижен имот донесена врз основа на Законот 
за процена. 

Член 2

 Се задолжува новиот сопственик да го 
реконструира постоечкиот објект во рок од 2 
години согласно со намената по важечкиот 
детален урбанистички план во моментот на 
продажба.
       Доколку во рок од 2 години новиот сопстве-
ник не ја заврши реконструкцијата, да му се 
раскине договорот и недвижниот имот-објект 
со еднострана изјава дадена од градоначалник 
да премине во сопственост на општина Битола.

Член 3
       Се овластува градоначалникот на Општина 
Битола да склучи договор со кој подетално ќе 
се регулира начинот на продажба на објектот 
од член 1 на оваа Одлука.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/7              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 

гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

деловен простор на 8 (осум) години во закуп 
со ЕЈН во објект сопственост на Општина 

Битола во с.Цапари

 Се објавува Одлуката за давање на дело-
вен простор на 8 (осум) години во закуп со ЕЈН 
во објект сопственост на Општина Битола во 
с.Цапари, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/6                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
36, 37, 38 и член 39 од Законот за користење и 
располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр.78/15, 106/15, 153/15 190/16, 21/18 и „Служ-
бен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.101/19, 275/19 и 122/21), член 22 став (1) 
точка 36 и член 70 од Статутот на Општина 
Битола („Службен гласник на Општина 
Битола“ бр.10/15, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општина Битола на седница-
та одржана на ден 27.11 2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на деловен простор на 8 (осум) 
години во закуп со ЕЈН во објект сопстве-

ност на Општина Битола во с.Цапари

Член 1

 Со оваа Одлука, Општина Битола дава 
деловен простор на 8 (осум) години во закуп со 
ЕЈН што се наоѓа во објект во с.Цапари, запи-
шан во Имотен лист бр.2248 за КО Цапари и 
лоциран на КП бр.2251, со вкупна површина од 
78 м2 во сопственост на Општина Битола.

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛАВТОРНИК, 02.12.2025

Член 2

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола со најповолниот наддавач да 
склучи договор со кој ќе се регулираат правата 
и обврските на страните на договорот во однос 
на користењето на деловниот простор во објек-
тот во с.Цапари, сопственост  на Општина 
Битола.

Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/8              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање во 
закуп со надоместок на недвижни ствари                               
за период од 4 (четири) години во сопстве-

ност на Општина Битола со                                      
електронско јавно наддавање

 Се објавува Одлуката за давање во закуп 
со надоместок на недвижни ствари за период 
од 4 (четири) години во сопственост на Општи-
на Битола со електронско јавно наддавање, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/7                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
36, член 37, член 38 и член 67 од Законот за 
користење и располагање со стварите во 

државна сопственост и со стварите во општин-
ска сопственост (“Службен весник на Републи-
ка Македонија” бр.78/15 и “Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.101/19 и 
275/19), член 22 став (1) точка 36 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Службен глас-
ник на Општина Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе 

О Д Л У К А
за давање во закуп со надоместок на 

недвижни ствари за период од 4 (четири) 
години во сопственост на Општина Битола 

со електронско јавно наддавање

Член 1

 Со оваа Одлука на Советот на Општина 
Битола се даваат во закуп:
- Киоск бр.1 со површина од 9,4 м2 прибележан 
на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.2 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.3 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.4 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.5 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.6 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.7 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.8 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.9 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.10 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.11 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.12 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.13 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.14 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.15 со површина од 14,44 м2 прибе-

лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.16 со површина од 28,88 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола

       Надоместокот за закупнина на недвижните 
ствари што се даваат во закуп изнесува 0,5% од 
проценетата вредност на недвижната ствар и 
истата претставува почетна цена во постапката 
за електронско јавно наддавање.

Член 2

 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на користење на 
објектите од член 1 на оваа Одлука.

Член 3
Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/9            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски  

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за пренесување 
на правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 

ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Одлуката за пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 
ЈППЈЛП Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/8            ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа член 38 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 20/19 и 
5/21) и член 41, 42 и член 45 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост („Службен весник на РМ“ 
бр.78/15 и „Службен весник на РСМ“ бр.101/19 
и 275/19), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за пренесување на правото на сопственост 
на движна ствар патничко моторно возило 

без надоместок на ЈППЈЛП Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило сопственост на 
Општина Битола без надоместок на ЈППЈЛП 
Битола, и тоа следниво патничко моторно 
возило :
1. Патничко моторно возило
Марка : ЦИТРОЕН Ц4 1.6
Број на шасија : VF7NC5FS0BY554655
Боја : Црвена/77
Силина на мотор : 88 KW 
Рег. бр. : БТ 010 ДР
Год, на производство : 2011

Член 2

 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на пренесување 
на правото на сопственост од член 1 на оваа 
Одлука.

 Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/10        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.            на Советот  на Општина 
Б и т о л а                           Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за пренесување 
на правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 

ЈП „Комуналец“ Битола

 Се објавува Одлуката за пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на ЈП 
„Комуналец“ Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/9                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 38 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 20/19 и 
5/21), член 41, 42 и член 45 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост („Службен весник на РМ“ 
бр.78/15 и „Службен весник на РСМ“ бр.101/19 
и 275/19), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за пренесување на правото на сопственост 
на движна ствар патничко моторно возило 
без надоместок на ЈП „Комуналец“ Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар  пат-
ничко моторно возило  сопственост на Општи-
на Битола без надоместок на ЈП „Комуналец“ 

Битола, и тоа следниво патничко моторно 
возило :
1 Патничко моторно возило
Марка : ЦИТРОЕН Ц4 1.6
Број на шасија : VF7NC5FS0BY554657
Боја : Црна/20
Силина на мотор : 88 KW
Рег бр. : БТ 011 ДР
Год. на производство : 2011

Член 2
 
 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на пренесување 
на правото на сопственост од член 1 на оваа 
Одлука.
      

Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/11             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 
донација во вид на добро на Доброволно 

противпожарно друштво Архангел Битола

 Се објавува Одлуката за давање на дона-
ција во вид на добро на Доброволно противпо-
жарно друштво Архангел Битола, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/10                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), а во врска со член 10 став 1 
алинеја 2 од Законот за донација и за спонзор-
ства во јавните дејности („Службен весник на 
РМ“ бр.47/2006, 86/2008, 51/2011, 28/2014 и 
153/2015), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за давање на донација во вид на добро на 

Доброволно противпожарно друштво                
Архангел Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава донација во вид 
на добра на Доброволно противпожарно 
друштво Архангел Битола (во понатамошниот 
текст: примател на донацијата), и тоа следново 
моторно возило сопственост на Општина 
Битола:

1.Патничко моторно возило 
Марка : LADA NIVA 1.7 TNG
Рег. бр. : БТ 710 ЦБ
Година на производство : 2000
Тежина : 1010

Член 2

 Се обврзува примателот на донацијата 
да го репарира донираното возило и истото 
употребливо да го стави во функција на проти-
впожарна заштита.

Член 3

 Доброто определено во член 1 не смее 
да се отуѓува на трето лице, а доколку престане 
потребата од истото, примателот да го врати во 
сопственост на Општина Битола.
       

Член 4

 Се овластува Градоначалникот на 

Општина Битола да склучи договор со Добро-
волното противпожарно друѓтво Архангел за 
донацијата која што е предмет на оваа одлука.    

Член 5
Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/12   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 

донација на садови за собирање на отпад од 
Министерството за животна средина и 

просторно планирање на РСМ

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација на садови за собирање на отпад од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ, донесена на седни-
цата на Советот на Општината Битола одржана 
на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/11              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024), член 7 и член 10 
став 1 алинеја 2 од Законот за донации и спон-
зорства во јавните дејности (,,Службен весник 
на РМ“ бр.47/06...153/15) и член 70 од Статутот 
на Општина Битола (,,Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14, 20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржанa на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за примање на донација на садови за соби-

рање на отпад од Министерството за живот-
на средина и просторно планирање на РСМ

Член 1

 Со оваа Одлука, Општина Битола во 
својство на примател на донација ја прима 
донацијата од Министерството за животна 
средина и просторно планирање на РСМ од 
10.500 канти за собирање на отпад со специфи-
кации:
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л жолта 5250 парчиња 
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л зелена 5250 парчиња
Заедно со кантите, ЈП Комуналец во својство 
на примател на донација ја прима и дополни-
телната опрема која се состои од:
- Осовина за тркала:  9.262 парчиња
- Тркала за канти: 27.795 парчиња
                                                                           

Член 2 

 Донацијата во вид на добра се однесува 
на предметот на донација наведен во член 1 од 
оваа Одлука согласно спроведена постапка од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ од Проект EBRD 
Project Solid Waste Project No 5228 ECEPP 
ID:32091357 и Договор за реализација на Про-
ектот: Набавка на опрема за собирање на отпад 
и трансфер станици во ПЈЗ регион ЛОТ1: 
Набавка на канти и контејнери/ Supply of 
Equiyment for waste collection and transfer 
station in PSW Region -Lot 1 Supply of 
bins/containers со бр. на Договор: арх.бр. 
02-3245/1 од 29.07.2025год и арх.бр.03-315/1 од 
29.07.2025год 
 Точната вредност на донацијата за опре-
мата за собирање на отпад согласно Договорот 
за Лот 1 потпишан помеѓу Министерството за 
животна средина и просторно планирање и 
Симпекс Битола за 18 општини во Пелагони-
скиот и Југозападниот регион е во висина од 
2.329.838,00 евра.

Член 3

 Донацијата не создава директна корист 

за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 4

 Се овластува  Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со давате-
лот на донацијата со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на користење на донацијата.
 

Член 5

Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/13             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

донација во вид на добра на                                               
ЈП Комуналец Битола 

 Се објавува Одлуката за давање на дона-
ција во вид на добра на ЈП Комуналец Битола, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/12                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен  
весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 став 1 алинеја 36 од 
Статутот на Општина Битола („Службен глас-
ник на Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) а во врска со член 6 став 1 и 
член 10 став 1 алинеја 2 од Законот за донации 

и спонзорства во јавните дејности („Службен  
весник на РМ” бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 
153/15), Советот на Општина Битола на седни-
цата одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на донација во вид на добра на 

ЈП Комуналец Битола 

Член 1

 Со оваа Одлука се дава донација во вид 
на добра –опрема за собирање на отпад- набав-
ка на канти и контејнери на ЈП Комуналец 
Битола во својство на примател на донација и 
тоа 10 500 канти за собирање на отпад со спец-
ификации:
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л жолта 5250 парчиња 
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л зелена 5250парчиња
Заедно со кантите, ЈП Комуналец во својство 
на примател на донација ја прима и дополни-
телната опрема која се состои од:
- Осовина за тркала:  9.262 парчиња
- Тркала за канти: 27.795 парчиња

Член 2

 Донацијата во вид на добра се однесува 
на предметот на донација наведен во член 1 од 
оваа Одлука согласно спроведена постапка од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ од Проект EBRD 
Project Solid Waste Project No 5228 ECEPP 
ID:32091357 и Договор за реализација на Про-
ектот: Набавка на опрема за собирање на отпад 
и трансфер станици во ПЈЗ регион ЛОТ1: 
Набавка на канти и контејнери/ Supply of 
Equiyment for waste collection and transfer 
station in PSW Region -Lot 1 Supply of 
bins/containers со бр. на Договор: арх.бр. 
02-3245/1 од 29.07.2025год и арх.бр.03-315/1 од 
29.07.2025год 
 Точната вредност на донацијата за опре-
мата за собирање на отпад согласно Договорот 
за Лот 1 потпишан помеѓу Министерството за 
животна средина и просторно планирање и 
Симпекс Битола за 18 општини во Пелагони-
скиот и Југозападниот регион е во висина од 
2.329.838,00 евра.

Член 3

 Се овластува Градоначалникот  на 
Општина Битола да склучи договор со ЈП 
Комуналец Битола за донацијата која што е 
предмет на оваа одлука.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/14   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 
донација за изработка на Основен Инфра-

структурен Проект

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација за изработка на Основен Инфраструк-
турен Проект, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/13         ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и 36  став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа („Служ-
бен весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024), член 7 од Законот за 
донации и спонзорства во јавните дејности 
(„Службен весник на РМ“ бр. 47/06....153/15) и 
член 70 од Статутот на Општина Битола 
(Службен гласник на Општината Битола 
бр.10/05,  17/08,  08/19,  14/20,  19/20 и 5/21), 
Советот на Општина Битола на седницата 
одржана на ден 27.11.2025 година, донесе
                                                                   

О Д Л У К А
за примање на донација за изработка на 

Основен Инфраструктурен Проект

Член 1

 Со Оваа одлука Општина Битола во 
својство на примател ја прима донацијата од 
странa на ЛИДЛ Северна Македонија ДООЕЛ 
Скопје во форма на добра и услуги – Основен 
Инфраструктурен Проект за Новопредвидена 
улица за пристап до Маркет Лидл Ф120, на 
локација на Хотел КЕОПС, со намера да изра-
боти проектно-техничка доментација за повр-
шина од 5.290 м2..Вредноста на донацијата, во 
зависност од детално специфицирана понуда, 
ќе изнесува околу 767,050.00 денари без ДДВ.

Член 2

 Донацијата не создава директна корист 
за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 3

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи Договор со давате-
лот на донацијата со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на користење на донацијата.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/15    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.            на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката со која се овла-

стува Градоначалникот на Општина 
Битола за склучување на договор со Нацио-

налната мрежа против семејно и родово 
базирано насилство врз жените и децата

 Се објавува Одлуката со која се овласту-
ва Градоначалникот на Општина Битола за 
склучување на договор со Националната мрежа 
против семејно и родово базирано насилство 
врз жените и децата, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/14              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 а 
во врска со член 22 став 1 алинеја 7 од Законот 
за локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" бр.5/02 и „Службен весник на РСМ” 
бр.202/24), Советот на општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
со која се овластува Градоначалникот на 

Општина Битола за склучување на договор                
со Националната мрежа против семејно и 

родово базирано насилство                                         
врз жените и децата

Член 1

 Со оваа Одлука, се продолжува важно-
ста на Одлуката за сопствено учество на 
Општина Битола во реализација на проектот 
„Воспоставување на советодавен регионален 
центар за помош и поддршка на жртви на 
родово базирано и семејно насилство” 
бр.09-183/15 од 09.11.2022 година.
Општина Битола учествува со сопствени сред-
ства во реализација на проектот "Воспоставу-
вање на Советодавен регионален центар за 
помош и поддршка на жртви на родово базира-
но и семејно насилство".

Член 2
  
 Вкупната вредност на Проектот е 
1.000.000,00 денари. 

Член 3

 Временската важност на договорот се 
воспоставува за период од 3 (три) години и тоа 
за 2026, 2027 и 2028 година.

Член 4

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со насил-
ство Националната мрежа против семејно и 
родово базирано насилство врз жените и 
децата со кој подетално ќе се уредат меѓусеб-
ните права и обврски.

Член 5

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/16             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за формирање 

на Штаб за заштита и спасување на                     
Општина Битола

 Се објавува Одлуката за формирање на 
Штаб за заштита и спасување на Општина 
Битола, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/15                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 94 став 4 и член 110 
став 2 од Законот за заштита и спасување 
(,,Службен весник на РМ“ бр.36/04...106/16 и 
„Службен весник на РСМ“бр.83/2018, 
215/2021 и 124/2025), член 10 од Уредбата за 
видот, големината и организирањето на силите 
за заштита и спасување (,,Службен весник на 
РМ“ бр.12/06) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола (,,Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на седни-
цата одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за формирање на Штаб за заштита и спасу-

вање на Општина Битола

Член 1

 Се формира Штаб за заштита и спасу-
вање на Општина Битола во состав:
 1.Тони Коњановски - Командант на 
штабот
 2.Борче Димитровски - Началник на 
штабот
 3.Директор на ЈКП Водовод Битола - 
помошник на началникот на штабот за опера-
тивни работи
 4. Директор на ЈЗУ Клиничка Болница 
Битола - помошник на началникот на штабот за 
прва медицинска помош
 5. Командир на ТППЕ Битола - помош-
ник на Началникот на штабот за заштита и 
спасување од пожари
 6. Претседател на Црвен крст Битола - 
помошник на началникот на штабот за згрижу-
вање и евакуација
 7. Директор на ЈП Стрежево - помошник 
на началникот на штабот за заштита и спасу-
вање од поплави
 
Се формира помошен персонал во состав: 
 1. Тони Маурдевски – извршител (адми-
нистратор)
 2. Стефанија Боцевска – извршител 
(администратор)
 3. Димитар Сталевски – извршител 

(курир-возач)
 4. Александар Ничков – извршител 
(курир-возач)
 

Член 2

 Штабот за заштита и спасување има 
задача да раководи со акциите за заштита и 
спасување и со единиците за заштита и спасу-
вање што ги формира општина Битола во 
случај на елементарни непогоди и во војна.

Член 3

 Со влегување во сила на оваа Одлука 
престанува да важи Одлуката бр.09-145/23 
донесена од 01.12.2021 година од Советот на 
Општина Битола.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/17             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Програмата за измена и 
дополнување на Програмата на финанси-
рање и изработка на Урбанистички плано-

ви на подрачјето на Општина Битола за 
2025 година

 Се објавува Програмата за измена и 
дополнување на Програмата на финансирање и 
изработка на Урбанистички планови на под-
рачјето на Општина Битола за 2025 година, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/16                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 39 и 40 од Законот за 
урбанистичко планирање (,, Службен весник 
на РСМ’’ бр. 32/20, 111/23, 171/24, 224/24 и 
40/25), член 22, став 1 точка 1 и член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа (,, 
Службен весник на Р.М.’’ бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општина Битола (,, Службен гласник 
на Општина Битола’’бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

П Р О Г Р А М А
за измена и дополнување на Програмата на 
финансирање и изработка на Урбанистички 
планови на подрачјето на Општина Битола 

за 2025 година

 1.Во Програмата на финансирање на 
изработка на Урбанистички планови на 
подрачјето на Општина Битола за 2025 година 
се врши измена и дополнување и тоа: 
Во точка 2, се додаваат нови точки:

2.23 - ДУП за Стрчин Блок 6, Општина Битола
2.24 - ДУП за МЗ Даме Груев Блок 18.1 (измени 
и дополнувања), Општина Битола
2.25 - ДУП за Индустриска Зона Квасара, 
Шеќерана и Пивара, Општина Битола

Во точка 3, се додава нова точка:
3.5 - Урбанистички план вон населено место за 
викенд населба на КП 98, КП 99, КП 101, КП 
106 и КП 107 КО Дихово – вон град, Општина 
Битола 

Во точка 7, се додава нова точка:
7.8 - УП со план за парцелација за спојување на 
ГП од УПВНМ за Индустриска зона Жабени, 
на КП 87/6, КП 87/7, КП 87/8, КП 87/15 и КП 
87/16, КО Породин, Општина Битола 

 2.Програмата влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/18   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Годишниот план за вработу-
вање во ЈОУДГ„Естреја Овадија Мара“Би-

тола за 2026 година                               

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Годишниот план за вработување 
во ЈОУДГ„Естреја Овадија Мара“Битола за 
2026 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/17                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа член 116 став 1 алинеја 11 од 
Законот за заштита на децата (,,Службен 
весник на РМ“бр.23/13...198/18 и „Службен 
весник на РСМ“бр.104/19...132/2025) и член 70 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е    
за давање согласност на Годишниот план за 

вработување во ЈОУДГ„Естреја Овадија 
Мара“Битола за 2026 година                               

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годиш-
ниот план за вработување во ЈОУДГ„Естреја 
Овадија Мара“Битола за 2026 година, 
Бр.01-174/1 од 01.08.2025 година.                                   

 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/19   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на КЈП „Нискоградба” 

Битола бр.01-946/1 од 06.12.2018 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на КЈП „Нискоградба“Битола 
бр.01-946/1 од 06.12.2018 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/18                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
КЈП „Нискоградба” Битола бр.01-946/1 од 

06.12.2018 година 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 

КЈП „Нискоградба“Битола бр.01-946/1 од 
06.12.2018 година, бр.02-1260/4 од 17.11.2025 
година.

2. Решението влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/20   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП СИЗ„Жабени“-

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП СИЗ„Жабени“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/19               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола, бр.52/25 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/21   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП „Комуналец“Би-

тола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП „Комуналец“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/20                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП „Комуналец“Битола 

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП „Комуналец“Битола, бр.02-541/3 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/22             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈКП „Водовод“

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈКП „Водовод“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/21                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈКП „Водовод“Битола 

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈКП „Водовод“Битола, бр.02-732/2 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/23             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на МЈП „Пелалинк“-

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на МЈП „Пелалинк“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/22                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
МЈП „Пелалинк“Битола

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
МЈП „Пелалинк“Битола, бр.02-117/4 од 
17.11.2025 година.

 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/24             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП за урбанистичко 

планирање, проектирање и инженеринг 
Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП за урбанистичко плани-
рање, проектирање и инженеринг Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/23               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП за урбанистичко планирање, проекти-

рање и инженеринг Битола

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за 
измена и дополнување на Статутот на 
ЈП за урбанистичко планирање, проектирање и 
инженеринг Битола, бр.02-77/2 од 17.11.2025 
година.

2. Решението влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/25              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 

8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП „Пазари“Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП „Пазари“Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/24               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП „Пазари“Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП „Пазари“Битола, бр.02-210/3 од 18.11.2025 
година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/26             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈППЈЛП“Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈППЈЛП“Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/25              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈППЈЛП“Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈППЈЛП“Битола, бр.02-253/3 од 17.11.2025 
година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/27          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање и именување на член во 
Училишен одбор на

ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
и именување на член во Училишен одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/26                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 106 став 2 од Зако-
нот за основното образование (,,Службен 
весник на РМ“ бр.161/19 и 229/20) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола, на седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на член во 
Училишен одбор на ООУ„Тодор Ангелев-

ски“ Битола

 1. Од член во Училишен одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола
, се разрешува: 
- Васко Костески, 

 А се именува – Јованка Вељановска, 
ул.„Смилево“бр.59, Битола, дипл.наставник

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/28            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на ЈП„Пазари“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП 
„Пазари” Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/27                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈП„Пазари“Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Мирјана Митревска,
-Марина Костовска,

- Александар Настевски,
- Марјан Чому и 
- Владимир Крстевски
 од Управниот одбор на ЈП „Пазари“Би-
тола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/29           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈП„Пазари“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП„Паза-
ри“Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/28                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП„Пазари“Битола
1
 СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Стојан Христовски и
-Александар Дамчевски 

 од Надзорниот одбор на ЈП„Пазари“Би-
тола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/30            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од  
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Управниот одбор на 
КЈП„Нискоградба“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на КЈП „Ни-
скоградба” Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/29                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  КЈП„Нискоградба“Битола

 3.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

-Игор Дрангоски,
-Борче Домазетовски,
-Силвија Паспал Кајтез,
-Иванчо Ѓорѓијовски и 
-Марија Тренкоска Димитриевска

 од Управниот одбор на КЈП „Нискоград-
ба“Битола
 
 4.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/31              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во  Надзорниот одбор на 
КЈП„Нискоградба“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на КЈП„Ни-
скоградба“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/30                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  КЈП„Нискоградба“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Стојан Христовски 
-Мартина Мишевски,
-Георгина Ружин, 
-Јасмина Ристаноска и
-Александар Петровски 

 од Надзорниот одбор на КЈП„Ниско-
градба“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/32             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Управниот одбор на  
ЈКП„Водовод“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈКП„Во-

довод“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/31                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈКП„Водовод“Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Елена Дамчевска,
- Слободан Симоновски,
- Снежана Трајковска,
- Виктор Чурлиновски,
- Наталија Илиевска,
- Дарко Спировски,
- Флип Радивчев и
- Ицо Велјановски,

 од Управниот одбор на ЈКП„Водовод“-
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/33                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 

Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈКП„Водовод“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈКП„Во-
довод“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/32                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈКП„Водовод“Битола

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Димитар Аневски,
- Дејан Јовановски,
- Александар Споа и
- Јулија Дамчевска
од Надзорниот одбор на ЈКП„Водовод“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/34              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на  ЈППЈЛП Битола

Се објавува Решението за разрешување на 
членовите во Управниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/33                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.    на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈППЈЛП Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
- Маја Петровска,
- Ирена Вангеловска,
- Пеце Ѓелевски,
- Благој Нечаковски и 
- Јулијана Кечевска
од Управниот одбор на ЈППЈЛП Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/35              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/34                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на ЈППЈЛП Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Даниела Петкоска,
- Благојче Ѓоршевски,
- Билјана Ристевска Стојчевска и
- Александар Велјановски

 од Надзорниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/36            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за
разрешување на членовите во                                                                       

Управниот одбор на  ЈП „Комуналец“Бито-
ла

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП „Кому-
налец“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/35                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈП „Комуналец“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Катерина Секулоска,
- Катица Поповска-Андоновска,
- Мима Ефтимовска,
- Петар Брајановски
- Ирена Јовковска и 
- Никола Крстаноски
 од Управниот одбор на ЈП „Комуналец“-
Битола
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/37                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Надзорниот одбор на 

ЈП „Комуналец“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП „Ко-
муналец“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/36                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП „Комуналец“Битола
  
 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

-Лидија Којдовска,
-Љубомир Тошески и
-Елица Цветковска 

 од Надзорниот одбор на ЈП „Комуна-
лец“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/38             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.
 

Бр.08-1214/37            ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а        Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Владимир Стефановски,
- Оливера Тодоровска,
- Велимир Костовски,
- Борче Наумовски и 
- Марија Ѓелевска
 од Управниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/39            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈПЗУП-
ПИ Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/38               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Кристина Димитријовска,
- Дарко Петковски и
- Стевче Шкрековски 
 од Надзорниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/40   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членот во                                                         
Управниот одбор на 

МЈП „Пелалинк“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на МЈП „Пе-
лалинк“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/39                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членот во Управниот 

одбор на  МЈП „Пелалинк“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВА лицето 
-Љупчо Ивановски
 од Управниот одбор на МЈП „Пела-
линк“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/41            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
МЈП „Пелалинк“Битола

Бр.08-1214/40                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  МЈП „Пелалинк“Битола
 
 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Катица Поповска Андоновска,
- Александар Ноневски и
- Татјана Трајчевска 
 од Надзорниот одбор на МЈП „Пела-
линк“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/42              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во  Управниот одбор на  
ЈП СИЗ„Жабени“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП СИЗ„-
Жабени“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/41                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на ЈП СИЗ„Жабени“Битола

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Верче Бошовска,
- Вида Стојанова,
- Горан Ѓурчиновски,
- Николче Јовковски,
- Игор Мурговски и
- Зоран Бабинкостов

 од Управниот одбор на ЈП СИЗ„Жабе-
ни“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/43            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП СИЗ„-
Жабени“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/42               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП СИЗ„Жабени“Битола

  1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Љубчо Петровски,
- Лидија Богдановска
- Мирјана Т.Христовска и
- Весна Лозановска 
 од Надзорниот одбор на ЈП СИЗ„Жабе-
ни“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/44   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Пазари“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Пазари“ Битола, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/43                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 

14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на ЈП „Пазари“ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП „Пазари“ Битола се 
назначуваат:
- Ленче Волчевска – дипл.машински инженер, 
ул.„Раштанска“бр.8 Горно Оризари
- Мартина Мишевски – дипл.менаџер во био-
техника, с.Цапари 
- Наталија Кајчевска – магистер по општо 
машинство, ул.„Бул.1-ви Мај“бр.28 
- Бранка Стојаноски – дипл.економист, ул.„-
Бонде Скерлевски“бр.6/2
- Јасмина Бошевска – дипл.наставник, ул.„Со-
лунска“бр.17А
- Деанчо Јовановски – дипл.економист, ул.„Ин-
дустриска“бр.11
- Ирена Сталевска – дипл.правник, ул.„Даме 
Груев“бр.137д
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/45            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             

Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/44                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈП „Пазари“ Битола се 
назначуваат:
- Благица Талевска – дипл.економист, ул.„Сми-
левски Конгрес“бр.11/15
- Александар Настевски – магистер на правни 
науки, ул.„Тошо Даскало“бр.30/7
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/46               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на КЈП „Нискоградба“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на КЈП „Нискоградба“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/45                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на КЈП „Ниско-
градба“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во КЈП „Нискоградба“ 
Битола се назначуваат:
- Александра Гичевска – дипл.јавен админи-
стратор, ул.„Дебарска“бр.14
- Силвија Паспал Кајтез – дипл.инженер техно-
лог, ул.„Партизанска“бр.89/9 
- Ирена Вангеловска – магистер по економски 
науки, ул.„Цар Самоил“бр.77
- Горан Николовски – дипл.инженер технолог, 
ул.„Славко Лумбарко“бр.22
- Ангела Димовска – магистер по безбедност 
при работа, с.Логоварди
- Игор Дрангоски – магистер по економски 
науки, ул.„Бонде Скерлевски“бр.12/10
- Кристијан Здравковски – дипл.правник, ул.„-

Филип Втори Македонски“бр.98/11

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/47                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.             на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на КЈП „Нискоградба“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на КЈП „Нискоградба“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/46                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на КЈП „Ниско-
градба“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во КЈП „Нискоградба“ 
Битола се назначуваат:
- Христина Плушкоска – дипл.економист, ул.„-
Кристин Чулакоски “бр.84
- Марија Гацовска – дипл.правник, ул.„Карпо-
ш“бр.12/1/17
- Зоран Соклевски – магистер по сообраќајно 
инженерство, ул.„Прилепска“бр.60А/28
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/48             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/47                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 

Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈКП „Водовод“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈКП „Водовод“ Битола се 
назначуваат:
- Ицо Велјановски – дипл.економист, с.Добру-
шево, Могила
- Ана Петковска – дипл.економист, ул.„Бранко 
Радичевиќ“бр.10
- Стевче Богојовски – дипл.машински инженер, 
ул.„Јанко Палигора“бр.1/22
- Кристина Тодоровска – дипл.инженер по ком-
пјутерски науки, ул.„Довлеџик“бр.121 
- Дијана Јовановска – дипл.менаџер по осигу-
рување, ул.„Крушевска Република“бр.19/25
- Никола Гацоски – дипл.економист, ул.„Со-
лунска“бр.198/8
- Петар Брајановски – дипл.правник, ул.„Ле-
ринска“бр.7
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/49          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                          
Надзорен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/48                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈКП „Водо-
вод“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈКП „Водовод“ Битола се 
назначуваат:
- Димитар Аневски – д-р на економски науки, 
ул.„Стив Наумов“бр.192
- Кристина Бошевска – дипл.економист, ул.„-
Григор Прличев“бр.1/21
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/50            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈППЈЛП Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/49              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 
членови на Управен одбор на ЈППЈЛП 

Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈППЈЛП Битола
се назначуваат:
- Благоја Илиевски – дипл.економист, ул.„Бон-
де Скерлевски“бр.7
- Офелија Бејковска – дипл.медицинска сестра 
специјалист по интезивна нега, с.Крклино
- Елена Димовска – дипл.политиколог, ул.„Цве-

тан Димов“бр.94
- Владимир Крстевски – магистер по информа-
тика, ул.„Иљчо Стојановски“бр.54
- Татјана Василјевска – дипл.економист, ул.„-
Филип Втори Македонски“бр.27/21
- Марјан Чому - дипл.правник, ул.„Димо Хаџи 
Попов“бр.10
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/51            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈППЈЛП Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/50               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 

Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 
членови на Надзорен одбор на ЈППЈЛП 

Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈППЈЛП Битола
се назначуваат:
- Даниела Чешелкоска – дипл.економист, 
ул.„Тошо Даскало“бр.4А
- Иво Делиќ – магистер по правни науки, ул.„И-
гњат Атанасовски“бр.35-15
- Билјана Ристевска Стојчевска – дипл.јавен 
администратор, ул.„Мариово“бр.6
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/52         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/51               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈП „Комуналец“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП „Комуналец“ Битола
се назначуваат:
- Адријана Костовска – магистер по преработка 
на анимални производи, ул.„Крушевска Репу-
блика“бр.19/6
- Илија Илијевски – дипл.економист, ул.„Игњат 
Атанасовски“бр.51/12
- Љупчо Петровски – дипл.електро инженер, 
ул.„Карпош“бр.5/1/10
- Лидија Којдовска – дипл.економист, ул.„8-ми 
Септември“бр.10А, Горно Оризари
- Катица Поповска Андоновска - дипл.правник, 
ул.„Светозар Поповски“бр.67, с.Кравари
- Ирена Јовковска – дипл.сообраќајен инженер, 
ул.„Мара Јосифова“бр.4
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/53         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 

8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола

Се објавува Решението за назначување вршите-
ли на должност членови на                             Над-
зорен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/52              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈП „Комуна-
лец“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈП „Комуналец“ Битола се 
назначуваат:

-Љубомир Тошевски – дипл.економист, 
ул.„Јонче Мурџевски“бр.8
- Марија Наумовска – магистер на правни 
науки, ул.„Блаже Рогозинаро“бр.82 
- Александар Велјановски – дипл.машински 
инженер, ул.„Никола Ѓеоргиевски - 
Никлец“бр.43
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 

Битола“.
Бр 09-129/54          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈПЗУППИ Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/53                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на ЈПЗУППИ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈПЗУППИ Битола
се назначуваат:

- Златко Чукалев – дипл.машински инженер, 
ул.„Филип Втори Македонски“бр.64/31
- Владимир Костовски – дипл.сообраќаен 
инженер, ул.„Павел Шатев“бр.11/13
- Методија Нечаковски – дипл.сообраќаен 
инженер, ул.„Паца Ванчова“бр.39
- Јасмина Ристаноска – дипл.економист, 
ул.„Ванчо Јаневски“бр.68, Горно Оризари
- Александар Димитровски – дипл.инженер по 
безбедност за работа, ул.„Стрмашево“бр.2Е/2
- Вида Стојанова - дипл.правник, ул.„Лерин-
ска“бр.41/9
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/55   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈПЗУППИ Битола, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/54               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 

весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈПЗУППИ 
Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈПЗУППИ Битола а се 
назначуваат:

- Нина Котевска – дипл.правник, ул.„Љубој-
но“бр.53
- Александар Дамчевски – дипл.економист, 
ул.„Браќа Миладинови“бр.44
- Жарко Тодоровски – дипл.информатичар, 
с.Долно Оризари
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/56          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

 
Бр.08-1214/55                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
МЈП „Пелалинк“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во МЈП „Пелалинк“ Битола
се назначуваат:
- Горан Марковски – дипл. инженер по компју-
терски науки, с.Карамани
- Дејан Мијајлевски – дипл.економист, ул.„Па-
ца Ванчова“бр.20/2
- Тони Степановски – дипл.сообраќаен инже-
нер, ул.„Васил Брклевски“бр.23
- Снежана Трајковска – дипл.биолог ПМФ, 
ул.„Партизанска“бр.48/22 
- Сашо Илијовски – магистер по инженерство 
за заштита на животна средина, ул.„Младински 
Бригади“бр.5/5-8 
- Марија Богоев – дипл.економист, ул.„Лавчан-
ски пат“бр.13
-Габриела Николовска - дипл.правник, 
ул.„Трајче Магловски“бр.6
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/57           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на МЈП „Пелалинк“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/56                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на
МЈП „Пелалинк“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во МЈП „Пелалинк“ Битола а 
се назначуваат:

- Мирјана Митревска – дипл.електро инжинер, 
ул.„Ѓорги Наумов“бр.12

- Слободан Кезуновски – дипл.правник, 
ул.„Бул.АСНОМ“бр.172-2/5, Скопје
- Борче Наумовски – дипл.сообраќаен инженер, 
ул.„Филип Втори Македонски“бр.37/3-17
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/58             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/57              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП СИЗ„Жабени“ Битола
се назначуваат:
- Снежана Петковска – дипл. одделенски 
Наставник, ул.„Партизанска“бр.85-1/4
- Силвана Печалева – дипл.инженер по инду-
стриско инженерство и менаџмент, ул.„Мирче 
Ацев“бр.5
- Марјанче Ѓуровски – дипл.економист, ул.„-
Минела Бабуковски“бр.2/1-15
- Николче Јовковски – дипл.електро инженер, 
с.Бистрица
- Васко Стојановски – дипл.економист, ул.„Ни-
ко Фундали“бр.16А/17 
- Слободан Симоновски – магистер на правни 
науки, ул.„13-та“бр.21
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/59        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                            Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

 
Бр.08-1214/58                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на
ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈП СИЗ„Жабени“ Битола а 
се назначуваат:

- Флип Радивчев – дипл.менаџер по осигуру-
вање, ул.„Борис Бастеро“бр.12
- Лидија Богдановска – дипл.правник, ул.„Аб-
дул Ќерим Паша“бр.19
- Елена Станковска – магистер по економски 
науки, ул.„Арон Ароести“бр.68
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/60            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање и именување на членови во Управни-
от Одбор на ЈОУ Дом за стари лица „Сју 

Рајдер“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
и именување на членови во Управниот Одбор 
на ЈОУ Дом за стари лица „Сју Рајдер“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/59                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 183 од Законот за 
социјална заштита (,,Службен весник на РСМ“ 
бр.104/19), член 36 од Законот за локална само-
управа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на членови во 

Управниот Одбор на  ЈОУ Дом за стари 
лица „Сју Рајдер“Битола

 1. Од Управниот одбор на ЈОУ Дом за 
стари лица „Сју Рајдер“Битола, се разрешува-
ат:

- Маре Стојменова Мицевска и
- Гордана Костовска 

СЕ ИМЕНУВААТ: 

-Катерина Петровска - дипл.одделенски 
наставник, ул.„Наум Наумовски - Борче“бр.4
- Симона Цветановска – дипл.инженер техно-
лог, ул.„Крушевска Република“бр.19/71  

 2.  Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/61         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски  

 
   



 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за обезбедување 
надзор над работите за градежни работи за 
опремување на простор за воспоставување 

на услугата „Дневен центар за активно 
стареење на стари лица“

 Се објавува Одлуката за обезбедување 
надзор над работите за градежни работи за 
опремување на простор за воспоставување на 
услугата „Дневен центар за активно стареење 
на стари лица“, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/1                      ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр.5/02 и „Службен весник на РСМ“ бр.202/24) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(Службен гласник на Општината Битола 
бр.10/05, 17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за обезбедување надзор над работите за 

градежни работи за опремување на простор 
за воспоставување на услугата „Дневен 

центар за активно стареење на стари лица“

Член 1
          
 Со ова Одлука се обезбедува надзор над 
работите за градежни работи за опремување на 
простор за воспоставување на услугата 
„Дневен центар за активно стареење на стари 
лица“ во рамките на добиениот грант за проек-
тот за подобрување на социјалните услуги, од 
страна на Министерството за социјална поли-
тика, демографија и млади како дел од Третиот 
повик за развој на социјалните услуги и соглас-
но потпишаниот договор за грант за воспоста-
вување на социјални услуги помеѓу МСПДМ, 
ЦКРСМ - ОО Битола и Општина Битола, преку 
економски оператор избран во постапка за 
јавна набавка. Центарот е лоциран на улица 
Филип Втори Македонски бр.54 во Битола, во 
склоп на зградата на Општинската организа-
ција на Црвен крст Битола.

Член 2

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/3          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 
трајно  користење, одржување и управу-
вање на oбјектот „Пчеличка“ на Јавната 
општинска установа за деца – Детска гра-
динка „Мајски Цвет“ во  Општина Битола

 Се објавува за давање на трајно  кори-
стење, одржување и управување на oбјектот 
„Пчеличка“ на Јавната општинска установа за 
деца – Детска градинка „Мајски Цвет“ во  
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/2             ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член  36 став 1 точка 15  
од Законот за локална самоуправа ( „Службен 
весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 44 од 
Законот за користење и располагање со ствари-
те во општинска сопственост („Службен 
весник на РСМ“ бр.78/2015, 106/2015, 
153/2015, 190/2016, 21/2018, 101/2019, 
275/2019, 122/2021),  Советот на Општина 
Битола на  седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на трајно  користење, одржување 

и управување на oбјектот „Пчеличка“ на 
Јавната општинска установа за деца – 

Детска градинка „Мајски Цвет“ во  
Општина Битола

Член 1

 Со оваа одлука се уредува давањето на 
користење,одржување и управување на објек-
тот „Пчеличка“ на Јавната општинска установа 

за деца - Детска градинка „Мајски Цвет“  
Битола, како и други прашања во врска со 
функционирањето на објектот ( во понатамош-
ниот текст „Пчеличка“)

Член 2

 Објектот „Пчеличка“  е изграден  со 
средства од Министерствотот за социјална 
политика, демографија и млади и Општина 
Битола а опремувањето со средства на Мини-
стерствотот за социјална политика, демогра-
фија и млади Скопје. 

Член 3

 Објектот „Пчеличка“  Битола, ќе го 
користи, одржува и управува Јавната општин-
ска установа за деца - Детска градинка „Мајски 
Цвет“ Битола.
Јавната општинска установа за деца - Детска 
градинка „Мајски Цвет“  Битола е должна при 
користењето, одржувањето и управувањето со 
објектот да постапува согласно законските про-
писи.
За предавањето на објектот и опремата во 
истиот на Јавната општинска установа за деца - 
Детска градинка „Мајски Цвет“,  Општина 
Битола, ќе се состави записник.

Член 4

 Јавната општинска установа за деца - 
Детска градинка „Мајски Цвет“ Битола, не  
може објектот да го дава под закуп и на кори-
стење на друго физичко или правно лице и да 
го става под хипотека.

Член 5

 Директорот на Јавната општинска уста-
нова за деца - Детска градинка „Мајски Цвет“  
Битола, се обврзува да ги преземе сите потреб-
ни активности согласно законските прописи со 
цел отпочнување со работа на објектот.

Член 6

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/4   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

трајно користење без надоместок на 
движни ствари  за потребите на Културен и 

информативен центар Битола

 Се објавува Одлуката за давање на 
трајно користење без надоместок на движни 
ствари  за потребите на Културен и информати-
вен центар Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/3             ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 5 и 
член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр. 
05/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 16 точка 5 и член 22 
точка 36 Статутот на Oпштината Битола 
(,,Службен гласник на Oпштината Битола“ бр. 
10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Одлу-
ката за примање на трајно користење на 
движни ствари на општина Битола за потреби-
те на Културен и информативен центар Битола 
(„Службен гласник на Општина Битола со 
бр.03/23 од 21.02.2023 година), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана ден 
27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на трајно користење без надоме-

сток на движни ствари  за потребите на 
Културен и информативен центар Битола

Член 1

 Со оваа Одлука Општина Битола ги 
дава на трајно користење без надоместок 
движни  ствари согласно спецификацијата во 
прилог набавени во проектот Smart4You2 на 
Културен и информативен центар Битола. 

Член 2

 Движните ствари предмет на оваа 
одлука, дефинирани во член 1 на истата, се 
даваат на трајно користење без надоместок од 
Општина Битола за потребите на Културен и 
информативен центар Битола.
 

  Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/5             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за определување 

на висината на благајничкиот максимум

 Се објавува Одлуката за определување 
на висината на благајничкиот максимум, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/4                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа (,,Сл.весник на 
РМ‘‘бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 

Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) и член 7а од Законот платен 
промет (,,Службен весник на РМ ‘‘32/1, 50/01, 
52/01, 37/02, 41/02, 61/02, 42/03 и 13/06), Сове-
тот на Општина Битола, на седницата одржана 
на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за определување на висината на благајнич-

киот максимум

Член 1

 Со  оваа  одлука се определува висината 
на благајничкиот максимум што може да се 
подигни и држи во готови пари .

Член  2

 Висината на благајничкиот максимум 
на готови пари кој може да се држи во благајна-
та изнесува 100.000,00 денари
Висината на благајничкиот максимум на 
готови пари-девизни средства кој може да се 
држи во касата изнесува до
          -3.000 евра од програма АО
          -3.000 евра од програма ЕО  
          -3.000 евра од програма ДО
Висината на бонови за гориво која може да се 
држи во благајна изнесува 200.000 денари.

Член 3

 Средствата од благајничкиот максимум 
може да се користат за плаќање на производи и 
услуги кои поединечно не може да бидат 
повеќе од 6.000 денари.

Член 4

 Условите и начинот на наплата  како и 
располагањето и плаќањето со пари ќе биде 
согласно Упатството донесено од страна на 
Министерот за финансии.

Член  5

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/6          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за продажба на 
недвижна ствар во сопственост на Општи-
на Битола со електронско јавно наддавање

 Се објавува Одлуката за продажба на 
недвижна ствар во сопственост на Општина 
Битола со електронско јавно наддавање, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/5                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
22, член 23, член 24, член 25, член 26, член 27, 
член 28, член 29 и член 67 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост (“Службен весник на Република 
Македонија” бр.78/15 и “Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.101/19 и 
275/19), член 22 став (1) точка 36 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Службен глас-
ник на Општина Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за продажба на недвижна ствар во сопстве-

ност на Општина Битола со                          
електронско јавно наддавање

Член 1
       
 Со оваа Одлука на Советот на Општина 
Битола се продава недвижна ствар сопственост 
на Општина Битола, запишана во ИЛ бр.92301 
за КО Битола 1/2, лоцирана на:
КП 17595/1, м.в.Хераклеа, бр. на згр.39, нам.на 
згр.А2,  влез 1, кат 1, нам.на пос.дел од згр.ДП, 
со повр. од 633 м2
   КП 17595/1, м.в.Хераклеа, бр. на згр.39, 
нам.на згр.А2,  влез 1, кат ПР, нам.на пос.дел од 
згр.ДП, со повр. од 582 м2
       Почетната цена на недвижноста при про-
дажбата ќе биде проценета согласно со Мето-
дологијата за процена на пазарна вредност на 
недвижен имот донесена врз основа на Законот 
за процена. 

Член 2

 Се задолжува новиот сопственик да го 
реконструира постоечкиот објект во рок од 2 
години согласно со намената по важечкиот 
детален урбанистички план во моментот на 
продажба.
       Доколку во рок од 2 години новиот сопстве-
ник не ја заврши реконструкцијата, да му се 
раскине договорот и недвижниот имот-објект 
со еднострана изјава дадена од градоначалник 
да премине во сопственост на општина Битола.

Член 3
       Се овластува градоначалникот на Општина 
Битола да склучи договор со кој подетално ќе 
се регулира начинот на продажба на објектот 
од член 1 на оваа Одлука.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/7              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 

гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

деловен простор на 8 (осум) години во закуп 
со ЕЈН во објект сопственост на Општина 

Битола во с.Цапари

 Се објавува Одлуката за давање на дело-
вен простор на 8 (осум) години во закуп со ЕЈН 
во објект сопственост на Општина Битола во 
с.Цапари, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/6                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
36, 37, 38 и член 39 од Законот за користење и 
располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр.78/15, 106/15, 153/15 190/16, 21/18 и „Служ-
бен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.101/19, 275/19 и 122/21), член 22 став (1) 
точка 36 и член 70 од Статутот на Општина 
Битола („Службен гласник на Општина 
Битола“ бр.10/15, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општина Битола на седница-
та одржана на ден 27.11 2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на деловен простор на 8 (осум) 
години во закуп со ЕЈН во објект сопстве-

ност на Општина Битола во с.Цапари

Член 1

 Со оваа Одлука, Општина Битола дава 
деловен простор на 8 (осум) години во закуп со 
ЕЈН што се наоѓа во објект во с.Цапари, запи-
шан во Имотен лист бр.2248 за КО Цапари и 
лоциран на КП бр.2251, со вкупна површина од 
78 м2 во сопственост на Општина Битола.

СТР.38-БРОЈ 17 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА ВТОРНИК, 02.12.2025

Член 2

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола со најповолниот наддавач да 
склучи договор со кој ќе се регулираат правата 
и обврските на страните на договорот во однос 
на користењето на деловниот простор во објек-
тот во с.Цапари, сопственост  на Општина 
Битола.

Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/8              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање во 
закуп со надоместок на недвижни ствари                               
за период од 4 (четири) години во сопстве-

ност на Општина Битола со                                      
електронско јавно наддавање

 Се објавува Одлуката за давање во закуп 
со надоместок на недвижни ствари за период 
од 4 (четири) години во сопственост на Општи-
на Битола со електронско јавно наддавање, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/7                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
36, член 37, член 38 и член 67 од Законот за 
користење и располагање со стварите во 

државна сопственост и со стварите во општин-
ска сопственост (“Службен весник на Републи-
ка Македонија” бр.78/15 и “Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.101/19 и 
275/19), член 22 став (1) точка 36 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Службен глас-
ник на Општина Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе 

О Д Л У К А
за давање во закуп со надоместок на 

недвижни ствари за период од 4 (четири) 
години во сопственост на Општина Битола 

со електронско јавно наддавање

Член 1

 Со оваа Одлука на Советот на Општина 
Битола се даваат во закуп:
- Киоск бр.1 со површина од 9,4 м2 прибележан 
на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.2 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.3 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.4 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.5 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.6 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.7 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.8 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.9 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.10 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.11 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.12 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.13 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.14 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.15 со површина од 14,44 м2 прибе-

лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.16 со површина од 28,88 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола

       Надоместокот за закупнина на недвижните 
ствари што се даваат во закуп изнесува 0,5% од 
проценетата вредност на недвижната ствар и 
истата претставува почетна цена во постапката 
за електронско јавно наддавање.

Член 2

 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на користење на 
објектите од член 1 на оваа Одлука.

Член 3
Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/9            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски  

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за пренесување 
на правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 

ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Одлуката за пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 
ЈППЈЛП Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/8            ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа член 38 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 20/19 и 
5/21) и член 41, 42 и член 45 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост („Службен весник на РМ“ 
бр.78/15 и „Службен весник на РСМ“ бр.101/19 
и 275/19), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за пренесување на правото на сопственост 
на движна ствар патничко моторно возило 

без надоместок на ЈППЈЛП Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило сопственост на 
Општина Битола без надоместок на ЈППЈЛП 
Битола, и тоа следниво патничко моторно 
возило :
1. Патничко моторно возило
Марка : ЦИТРОЕН Ц4 1.6
Број на шасија : VF7NC5FS0BY554655
Боја : Црвена/77
Силина на мотор : 88 KW 
Рег. бр. : БТ 010 ДР
Год, на производство : 2011

Член 2

 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на пренесување 
на правото на сопственост од член 1 на оваа 
Одлука.

 Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/10        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.            на Советот  на Општина 
Б и т о л а                           Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за пренесување 
на правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 

ЈП „Комуналец“ Битола

 Се објавува Одлуката за пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на ЈП 
„Комуналец“ Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/9                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 38 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 20/19 и 
5/21), член 41, 42 и член 45 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост („Службен весник на РМ“ 
бр.78/15 и „Службен весник на РСМ“ бр.101/19 
и 275/19), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за пренесување на правото на сопственост 
на движна ствар патничко моторно возило 
без надоместок на ЈП „Комуналец“ Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар  пат-
ничко моторно возило  сопственост на Општи-
на Битола без надоместок на ЈП „Комуналец“ 

Битола, и тоа следниво патничко моторно 
возило :
1 Патничко моторно возило
Марка : ЦИТРОЕН Ц4 1.6
Број на шасија : VF7NC5FS0BY554657
Боја : Црна/20
Силина на мотор : 88 KW
Рег бр. : БТ 011 ДР
Год. на производство : 2011

Член 2
 
 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на пренесување 
на правото на сопственост од член 1 на оваа 
Одлука.
      

Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/11             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 
донација во вид на добро на Доброволно 

противпожарно друштво Архангел Битола

 Се објавува Одлуката за давање на дона-
ција во вид на добро на Доброволно противпо-
жарно друштво Архангел Битола, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/10                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), а во врска со член 10 став 1 
алинеја 2 од Законот за донација и за спонзор-
ства во јавните дејности („Службен весник на 
РМ“ бр.47/2006, 86/2008, 51/2011, 28/2014 и 
153/2015), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за давање на донација во вид на добро на 

Доброволно противпожарно друштво                
Архангел Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава донација во вид 
на добра на Доброволно противпожарно 
друштво Архангел Битола (во понатамошниот 
текст: примател на донацијата), и тоа следново 
моторно возило сопственост на Општина 
Битола:

1.Патничко моторно возило 
Марка : LADA NIVA 1.7 TNG
Рег. бр. : БТ 710 ЦБ
Година на производство : 2000
Тежина : 1010

Член 2

 Се обврзува примателот на донацијата 
да го репарира донираното возило и истото 
употребливо да го стави во функција на проти-
впожарна заштита.

Член 3

 Доброто определено во член 1 не смее 
да се отуѓува на трето лице, а доколку престане 
потребата од истото, примателот да го врати во 
сопственост на Општина Битола.
       

Член 4

 Се овластува Градоначалникот на 

Општина Битола да склучи договор со Добро-
волното противпожарно друѓтво Архангел за 
донацијата која што е предмет на оваа одлука.    

Член 5
Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/12   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 

донација на садови за собирање на отпад од 
Министерството за животна средина и 

просторно планирање на РСМ

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација на садови за собирање на отпад од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ, донесена на седни-
цата на Советот на Општината Битола одржана 
на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/11              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024), член 7 и член 10 
став 1 алинеја 2 од Законот за донации и спон-
зорства во јавните дејности (,,Службен весник 
на РМ“ бр.47/06...153/15) и член 70 од Статутот 
на Општина Битола (,,Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14, 20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржанa на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за примање на донација на садови за соби-

рање на отпад од Министерството за живот-
на средина и просторно планирање на РСМ

Член 1

 Со оваа Одлука, Општина Битола во 
својство на примател на донација ја прима 
донацијата од Министерството за животна 
средина и просторно планирање на РСМ од 
10.500 канти за собирање на отпад со специфи-
кации:
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л жолта 5250 парчиња 
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л зелена 5250 парчиња
Заедно со кантите, ЈП Комуналец во својство 
на примател на донација ја прима и дополни-
телната опрема која се состои од:
- Осовина за тркала:  9.262 парчиња
- Тркала за канти: 27.795 парчиња
                                                                           

Член 2 

 Донацијата во вид на добра се однесува 
на предметот на донација наведен во член 1 од 
оваа Одлука согласно спроведена постапка од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ од Проект EBRD 
Project Solid Waste Project No 5228 ECEPP 
ID:32091357 и Договор за реализација на Про-
ектот: Набавка на опрема за собирање на отпад 
и трансфер станици во ПЈЗ регион ЛОТ1: 
Набавка на канти и контејнери/ Supply of 
Equiyment for waste collection and transfer 
station in PSW Region -Lot 1 Supply of 
bins/containers со бр. на Договор: арх.бр. 
02-3245/1 од 29.07.2025год и арх.бр.03-315/1 од 
29.07.2025год 
 Точната вредност на донацијата за опре-
мата за собирање на отпад согласно Договорот 
за Лот 1 потпишан помеѓу Министерството за 
животна средина и просторно планирање и 
Симпекс Битола за 18 општини во Пелагони-
скиот и Југозападниот регион е во висина од 
2.329.838,00 евра.

Член 3

 Донацијата не создава директна корист 

за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 4

 Се овластува  Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со давате-
лот на донацијата со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на користење на донацијата.
 

Член 5

Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/13             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

донација во вид на добра на                                               
ЈП Комуналец Битола 

 Се објавува Одлуката за давање на дона-
ција во вид на добра на ЈП Комуналец Битола, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/12                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен  
весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 став 1 алинеја 36 од 
Статутот на Општина Битола („Службен глас-
ник на Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) а во врска со член 6 став 1 и 
член 10 став 1 алинеја 2 од Законот за донации 

и спонзорства во јавните дејности („Службен  
весник на РМ” бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 
153/15), Советот на Општина Битола на седни-
цата одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на донација во вид на добра на 

ЈП Комуналец Битола 

Член 1

 Со оваа Одлука се дава донација во вид 
на добра –опрема за собирање на отпад- набав-
ка на канти и контејнери на ЈП Комуналец 
Битола во својство на примател на донација и 
тоа 10 500 канти за собирање на отпад со спец-
ификации:
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л жолта 5250 парчиња 
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л зелена 5250парчиња
Заедно со кантите, ЈП Комуналец во својство 
на примател на донација ја прима и дополни-
телната опрема која се состои од:
- Осовина за тркала:  9.262 парчиња
- Тркала за канти: 27.795 парчиња

Член 2

 Донацијата во вид на добра се однесува 
на предметот на донација наведен во член 1 од 
оваа Одлука согласно спроведена постапка од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ од Проект EBRD 
Project Solid Waste Project No 5228 ECEPP 
ID:32091357 и Договор за реализација на Про-
ектот: Набавка на опрема за собирање на отпад 
и трансфер станици во ПЈЗ регион ЛОТ1: 
Набавка на канти и контејнери/ Supply of 
Equiyment for waste collection and transfer 
station in PSW Region -Lot 1 Supply of 
bins/containers со бр. на Договор: арх.бр. 
02-3245/1 од 29.07.2025год и арх.бр.03-315/1 од 
29.07.2025год 
 Точната вредност на донацијата за опре-
мата за собирање на отпад согласно Договорот 
за Лот 1 потпишан помеѓу Министерството за 
животна средина и просторно планирање и 
Симпекс Битола за 18 општини во Пелагони-
скиот и Југозападниот регион е во висина од 
2.329.838,00 евра.

Член 3

 Се овластува Градоначалникот  на 
Општина Битола да склучи договор со ЈП 
Комуналец Битола за донацијата која што е 
предмет на оваа одлука.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/14   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 
донација за изработка на Основен Инфра-

структурен Проект

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација за изработка на Основен Инфраструк-
турен Проект, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/13         ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и 36  став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа („Служ-
бен весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024), член 7 од Законот за 
донации и спонзорства во јавните дејности 
(„Службен весник на РМ“ бр. 47/06....153/15) и 
член 70 од Статутот на Општина Битола 
(Службен гласник на Општината Битола 
бр.10/05,  17/08,  08/19,  14/20,  19/20 и 5/21), 
Советот на Општина Битола на седницата 
одржана на ден 27.11.2025 година, донесе
                                                                   

О Д Л У К А
за примање на донација за изработка на 

Основен Инфраструктурен Проект

Член 1

 Со Оваа одлука Општина Битола во 
својство на примател ја прима донацијата од 
странa на ЛИДЛ Северна Македонија ДООЕЛ 
Скопје во форма на добра и услуги – Основен 
Инфраструктурен Проект за Новопредвидена 
улица за пристап до Маркет Лидл Ф120, на 
локација на Хотел КЕОПС, со намера да изра-
боти проектно-техничка доментација за повр-
шина од 5.290 м2..Вредноста на донацијата, во 
зависност од детално специфицирана понуда, 
ќе изнесува околу 767,050.00 денари без ДДВ.

Член 2

 Донацијата не создава директна корист 
за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 3

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи Договор со давате-
лот на донацијата со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на користење на донацијата.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/15    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.            на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката со која се овла-

стува Градоначалникот на Општина 
Битола за склучување на договор со Нацио-

налната мрежа против семејно и родово 
базирано насилство врз жените и децата

 Се објавува Одлуката со која се овласту-
ва Градоначалникот на Општина Битола за 
склучување на договор со Националната мрежа 
против семејно и родово базирано насилство 
врз жените и децата, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/14              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 а 
во врска со член 22 став 1 алинеја 7 од Законот 
за локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" бр.5/02 и „Службен весник на РСМ” 
бр.202/24), Советот на општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
со која се овластува Градоначалникот на 

Општина Битола за склучување на договор                
со Националната мрежа против семејно и 

родово базирано насилство                                         
врз жените и децата

Член 1

 Со оваа Одлука, се продолжува важно-
ста на Одлуката за сопствено учество на 
Општина Битола во реализација на проектот 
„Воспоставување на советодавен регионален 
центар за помош и поддршка на жртви на 
родово базирано и семејно насилство” 
бр.09-183/15 од 09.11.2022 година.
Општина Битола учествува со сопствени сред-
ства во реализација на проектот "Воспоставу-
вање на Советодавен регионален центар за 
помош и поддршка на жртви на родово базира-
но и семејно насилство".

Член 2
  
 Вкупната вредност на Проектот е 
1.000.000,00 денари. 

Член 3

 Временската важност на договорот се 
воспоставува за период од 3 (три) години и тоа 
за 2026, 2027 и 2028 година.

Член 4

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со насил-
ство Националната мрежа против семејно и 
родово базирано насилство врз жените и 
децата со кој подетално ќе се уредат меѓусеб-
ните права и обврски.

Член 5

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/16             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за формирање 

на Штаб за заштита и спасување на                     
Општина Битола

 Се објавува Одлуката за формирање на 
Штаб за заштита и спасување на Општина 
Битола, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/15                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 94 став 4 и член 110 
став 2 од Законот за заштита и спасување 
(,,Службен весник на РМ“ бр.36/04...106/16 и 
„Службен весник на РСМ“бр.83/2018, 
215/2021 и 124/2025), член 10 од Уредбата за 
видот, големината и организирањето на силите 
за заштита и спасување (,,Службен весник на 
РМ“ бр.12/06) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола (,,Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на седни-
цата одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за формирање на Штаб за заштита и спасу-

вање на Општина Битола

Член 1

 Се формира Штаб за заштита и спасу-
вање на Општина Битола во состав:
 1.Тони Коњановски - Командант на 
штабот
 2.Борче Димитровски - Началник на 
штабот
 3.Директор на ЈКП Водовод Битола - 
помошник на началникот на штабот за опера-
тивни работи
 4. Директор на ЈЗУ Клиничка Болница 
Битола - помошник на началникот на штабот за 
прва медицинска помош
 5. Командир на ТППЕ Битола - помош-
ник на Началникот на штабот за заштита и 
спасување од пожари
 6. Претседател на Црвен крст Битола - 
помошник на началникот на штабот за згрижу-
вање и евакуација
 7. Директор на ЈП Стрежево - помошник 
на началникот на штабот за заштита и спасу-
вање од поплави
 
Се формира помошен персонал во состав: 
 1. Тони Маурдевски – извршител (адми-
нистратор)
 2. Стефанија Боцевска – извршител 
(администратор)
 3. Димитар Сталевски – извршител 

(курир-возач)
 4. Александар Ничков – извршител 
(курир-возач)
 

Член 2

 Штабот за заштита и спасување има 
задача да раководи со акциите за заштита и 
спасување и со единиците за заштита и спасу-
вање што ги формира општина Битола во 
случај на елементарни непогоди и во војна.

Член 3

 Со влегување во сила на оваа Одлука 
престанува да важи Одлуката бр.09-145/23 
донесена од 01.12.2021 година од Советот на 
Општина Битола.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/17             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Програмата за измена и 
дополнување на Програмата на финанси-
рање и изработка на Урбанистички плано-

ви на подрачјето на Општина Битола за 
2025 година

 Се објавува Програмата за измена и 
дополнување на Програмата на финансирање и 
изработка на Урбанистички планови на под-
рачјето на Општина Битола за 2025 година, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/16                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 39 и 40 од Законот за 
урбанистичко планирање (,, Службен весник 
на РСМ’’ бр. 32/20, 111/23, 171/24, 224/24 и 
40/25), член 22, став 1 точка 1 и член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа (,, 
Службен весник на Р.М.’’ бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општина Битола (,, Службен гласник 
на Општина Битола’’бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

П Р О Г Р А М А
за измена и дополнување на Програмата на 
финансирање и изработка на Урбанистички 
планови на подрачјето на Општина Битола 

за 2025 година

 1.Во Програмата на финансирање на 
изработка на Урбанистички планови на 
подрачјето на Општина Битола за 2025 година 
се врши измена и дополнување и тоа: 
Во точка 2, се додаваат нови точки:

2.23 - ДУП за Стрчин Блок 6, Општина Битола
2.24 - ДУП за МЗ Даме Груев Блок 18.1 (измени 
и дополнувања), Општина Битола
2.25 - ДУП за Индустриска Зона Квасара, 
Шеќерана и Пивара, Општина Битола

Во точка 3, се додава нова точка:
3.5 - Урбанистички план вон населено место за 
викенд населба на КП 98, КП 99, КП 101, КП 
106 и КП 107 КО Дихово – вон град, Општина 
Битола 

Во точка 7, се додава нова точка:
7.8 - УП со план за парцелација за спојување на 
ГП од УПВНМ за Индустриска зона Жабени, 
на КП 87/6, КП 87/7, КП 87/8, КП 87/15 и КП 
87/16, КО Породин, Општина Битола 

 2.Програмата влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/18   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Годишниот план за вработу-
вање во ЈОУДГ„Естреја Овадија Мара“Би-

тола за 2026 година                               

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Годишниот план за вработување 
во ЈОУДГ„Естреја Овадија Мара“Битола за 
2026 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/17                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа член 116 став 1 алинеја 11 од 
Законот за заштита на децата (,,Службен 
весник на РМ“бр.23/13...198/18 и „Службен 
весник на РСМ“бр.104/19...132/2025) и член 70 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е    
за давање согласност на Годишниот план за 

вработување во ЈОУДГ„Естреја Овадија 
Мара“Битола за 2026 година                               

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годиш-
ниот план за вработување во ЈОУДГ„Естреја 
Овадија Мара“Битола за 2026 година, 
Бр.01-174/1 од 01.08.2025 година.                                   

 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/19   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на КЈП „Нискоградба” 

Битола бр.01-946/1 од 06.12.2018 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на КЈП „Нискоградба“Битола 
бр.01-946/1 од 06.12.2018 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/18                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
КЈП „Нискоградба” Битола бр.01-946/1 од 

06.12.2018 година 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 

КЈП „Нискоградба“Битола бр.01-946/1 од 
06.12.2018 година, бр.02-1260/4 од 17.11.2025 
година.

2. Решението влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/20   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП СИЗ„Жабени“-

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП СИЗ„Жабени“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/19               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола, бр.52/25 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/21   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП „Комуналец“Би-

тола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП „Комуналец“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/20                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП „Комуналец“Битола 

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП „Комуналец“Битола, бр.02-541/3 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/22             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈКП „Водовод“

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈКП „Водовод“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/21                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈКП „Водовод“Битола 

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈКП „Водовод“Битола, бр.02-732/2 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/23             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на МЈП „Пелалинк“-

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на МЈП „Пелалинк“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/22                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
МЈП „Пелалинк“Битола

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
МЈП „Пелалинк“Битола, бр.02-117/4 од 
17.11.2025 година.

 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/24             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП за урбанистичко 

планирање, проектирање и инженеринг 
Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП за урбанистичко плани-
рање, проектирање и инженеринг Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/23               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП за урбанистичко планирање, проекти-

рање и инженеринг Битола

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за 
измена и дополнување на Статутот на 
ЈП за урбанистичко планирање, проектирање и 
инженеринг Битола, бр.02-77/2 од 17.11.2025 
година.

2. Решението влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/25              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 

8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП „Пазари“Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП „Пазари“Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/24               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП „Пазари“Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП „Пазари“Битола, бр.02-210/3 од 18.11.2025 
година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/26             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈППЈЛП“Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈППЈЛП“Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/25              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈППЈЛП“Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈППЈЛП“Битола, бр.02-253/3 од 17.11.2025 
година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/27          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање и именување на член во 
Училишен одбор на

ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
и именување на член во Училишен одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/26                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 106 став 2 од Зако-
нот за основното образование (,,Службен 
весник на РМ“ бр.161/19 и 229/20) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола, на седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на член во 
Училишен одбор на ООУ„Тодор Ангелев-

ски“ Битола

 1. Од член во Училишен одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола
, се разрешува: 
- Васко Костески, 

 А се именува – Јованка Вељановска, 
ул.„Смилево“бр.59, Битола, дипл.наставник

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/28            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на ЈП„Пазари“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП 
„Пазари” Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/27                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈП„Пазари“Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Мирјана Митревска,
-Марина Костовска,

- Александар Настевски,
- Марјан Чому и 
- Владимир Крстевски
 од Управниот одбор на ЈП „Пазари“Би-
тола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/29           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈП„Пазари“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП„Паза-
ри“Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/28                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП„Пазари“Битола
1
 СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Стојан Христовски и
-Александар Дамчевски 

 од Надзорниот одбор на ЈП„Пазари“Би-
тола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/30            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од  
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Управниот одбор на 
КЈП„Нискоградба“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на КЈП „Ни-
скоградба” Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/29                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  КЈП„Нискоградба“Битола

 3.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

-Игор Дрангоски,
-Борче Домазетовски,
-Силвија Паспал Кајтез,
-Иванчо Ѓорѓијовски и 
-Марија Тренкоска Димитриевска

 од Управниот одбор на КЈП „Нискоград-
ба“Битола
 
 4.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/31              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во  Надзорниот одбор на 
КЈП„Нискоградба“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на КЈП„Ни-
скоградба“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/30                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  КЈП„Нискоградба“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Стојан Христовски 
-Мартина Мишевски,
-Георгина Ружин, 
-Јасмина Ристаноска и
-Александар Петровски 

 од Надзорниот одбор на КЈП„Ниско-
градба“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/32             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Управниот одбор на  
ЈКП„Водовод“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈКП„Во-

довод“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/31                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈКП„Водовод“Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Елена Дамчевска,
- Слободан Симоновски,
- Снежана Трајковска,
- Виктор Чурлиновски,
- Наталија Илиевска,
- Дарко Спировски,
- Флип Радивчев и
- Ицо Велјановски,

 од Управниот одбор на ЈКП„Водовод“-
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/33                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 

Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈКП„Водовод“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈКП„Во-
довод“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/32                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈКП„Водовод“Битола

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Димитар Аневски,
- Дејан Јовановски,
- Александар Споа и
- Јулија Дамчевска
од Надзорниот одбор на ЈКП„Водовод“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/34              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на  ЈППЈЛП Битола

Се објавува Решението за разрешување на 
членовите во Управниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/33                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.    на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈППЈЛП Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
- Маја Петровска,
- Ирена Вангеловска,
- Пеце Ѓелевски,
- Благој Нечаковски и 
- Јулијана Кечевска
од Управниот одбор на ЈППЈЛП Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/35              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/34                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на ЈППЈЛП Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Даниела Петкоска,
- Благојче Ѓоршевски,
- Билјана Ристевска Стојчевска и
- Александар Велјановски

 од Надзорниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/36            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за
разрешување на членовите во                                                                       

Управниот одбор на  ЈП „Комуналец“Бито-
ла

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП „Кому-
налец“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/35                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈП „Комуналец“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Катерина Секулоска,
- Катица Поповска-Андоновска,
- Мима Ефтимовска,
- Петар Брајановски
- Ирена Јовковска и 
- Никола Крстаноски
 од Управниот одбор на ЈП „Комуналец“-
Битола
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/37                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Надзорниот одбор на 

ЈП „Комуналец“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП „Ко-
муналец“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/36                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП „Комуналец“Битола
  
 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

-Лидија Којдовска,
-Љубомир Тошески и
-Елица Цветковска 

 од Надзорниот одбор на ЈП „Комуна-
лец“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/38             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.
 

Бр.08-1214/37            ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а        Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Владимир Стефановски,
- Оливера Тодоровска,
- Велимир Костовски,
- Борче Наумовски и 
- Марија Ѓелевска
 од Управниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/39            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈПЗУП-
ПИ Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/38               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Кристина Димитријовска,
- Дарко Петковски и
- Стевче Шкрековски 
 од Надзорниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/40   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членот во                                                         
Управниот одбор на 

МЈП „Пелалинк“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на МЈП „Пе-
лалинк“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/39                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членот во Управниот 

одбор на  МЈП „Пелалинк“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВА лицето 
-Љупчо Ивановски
 од Управниот одбор на МЈП „Пела-
линк“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/41            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
МЈП „Пелалинк“Битола

Бр.08-1214/40                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  МЈП „Пелалинк“Битола
 
 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Катица Поповска Андоновска,
- Александар Ноневски и
- Татјана Трајчевска 
 од Надзорниот одбор на МЈП „Пела-
линк“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/42              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во  Управниот одбор на  
ЈП СИЗ„Жабени“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП СИЗ„-
Жабени“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/41                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на ЈП СИЗ„Жабени“Битола

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Верче Бошовска,
- Вида Стојанова,
- Горан Ѓурчиновски,
- Николче Јовковски,
- Игор Мурговски и
- Зоран Бабинкостов

 од Управниот одбор на ЈП СИЗ„Жабе-
ни“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/43            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП СИЗ„-
Жабени“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/42               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП СИЗ„Жабени“Битола

  1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Љубчо Петровски,
- Лидија Богдановска
- Мирјана Т.Христовска и
- Весна Лозановска 
 од Надзорниот одбор на ЈП СИЗ„Жабе-
ни“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/44   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Пазари“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Пазари“ Битола, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/43                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 

14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на ЈП „Пазари“ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП „Пазари“ Битола се 
назначуваат:
- Ленче Волчевска – дипл.машински инженер, 
ул.„Раштанска“бр.8 Горно Оризари
- Мартина Мишевски – дипл.менаџер во био-
техника, с.Цапари 
- Наталија Кајчевска – магистер по општо 
машинство, ул.„Бул.1-ви Мај“бр.28 
- Бранка Стојаноски – дипл.економист, ул.„-
Бонде Скерлевски“бр.6/2
- Јасмина Бошевска – дипл.наставник, ул.„Со-
лунска“бр.17А
- Деанчо Јовановски – дипл.економист, ул.„Ин-
дустриска“бр.11
- Ирена Сталевска – дипл.правник, ул.„Даме 
Груев“бр.137д
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/45            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             

Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/44                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈП „Пазари“ Битола се 
назначуваат:
- Благица Талевска – дипл.економист, ул.„Сми-
левски Конгрес“бр.11/15
- Александар Настевски – магистер на правни 
науки, ул.„Тошо Даскало“бр.30/7
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/46               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на КЈП „Нискоградба“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на КЈП „Нискоградба“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/45                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на КЈП „Ниско-
градба“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во КЈП „Нискоградба“ 
Битола се назначуваат:
- Александра Гичевска – дипл.јавен админи-
стратор, ул.„Дебарска“бр.14
- Силвија Паспал Кајтез – дипл.инженер техно-
лог, ул.„Партизанска“бр.89/9 
- Ирена Вангеловска – магистер по економски 
науки, ул.„Цар Самоил“бр.77
- Горан Николовски – дипл.инженер технолог, 
ул.„Славко Лумбарко“бр.22
- Ангела Димовска – магистер по безбедност 
при работа, с.Логоварди
- Игор Дрангоски – магистер по економски 
науки, ул.„Бонде Скерлевски“бр.12/10
- Кристијан Здравковски – дипл.правник, ул.„-

Филип Втори Македонски“бр.98/11

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/47                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.             на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на КЈП „Нискоградба“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на КЈП „Нискоградба“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/46                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на КЈП „Ниско-
градба“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во КЈП „Нискоградба“ 
Битола се назначуваат:
- Христина Плушкоска – дипл.економист, ул.„-
Кристин Чулакоски “бр.84
- Марија Гацовска – дипл.правник, ул.„Карпо-
ш“бр.12/1/17
- Зоран Соклевски – магистер по сообраќајно 
инженерство, ул.„Прилепска“бр.60А/28
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/48             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/47                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 

Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈКП „Водовод“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈКП „Водовод“ Битола се 
назначуваат:
- Ицо Велјановски – дипл.економист, с.Добру-
шево, Могила
- Ана Петковска – дипл.економист, ул.„Бранко 
Радичевиќ“бр.10
- Стевче Богојовски – дипл.машински инженер, 
ул.„Јанко Палигора“бр.1/22
- Кристина Тодоровска – дипл.инженер по ком-
пјутерски науки, ул.„Довлеџик“бр.121 
- Дијана Јовановска – дипл.менаџер по осигу-
рување, ул.„Крушевска Република“бр.19/25
- Никола Гацоски – дипл.економист, ул.„Со-
лунска“бр.198/8
- Петар Брајановски – дипл.правник, ул.„Ле-
ринска“бр.7
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/49          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                          
Надзорен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/48                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈКП „Водо-
вод“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈКП „Водовод“ Битола се 
назначуваат:
- Димитар Аневски – д-р на економски науки, 
ул.„Стив Наумов“бр.192
- Кристина Бошевска – дипл.економист, ул.„-
Григор Прличев“бр.1/21
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/50            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈППЈЛП Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/49              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 
членови на Управен одбор на ЈППЈЛП 

Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈППЈЛП Битола
се назначуваат:
- Благоја Илиевски – дипл.економист, ул.„Бон-
де Скерлевски“бр.7
- Офелија Бејковска – дипл.медицинска сестра 
специјалист по интезивна нега, с.Крклино
- Елена Димовска – дипл.политиколог, ул.„Цве-

тан Димов“бр.94
- Владимир Крстевски – магистер по информа-
тика, ул.„Иљчо Стојановски“бр.54
- Татјана Василјевска – дипл.економист, ул.„-
Филип Втори Македонски“бр.27/21
- Марјан Чому - дипл.правник, ул.„Димо Хаџи 
Попов“бр.10
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/51            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈППЈЛП Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/50               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 

Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 
членови на Надзорен одбор на ЈППЈЛП 

Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈППЈЛП Битола
се назначуваат:
- Даниела Чешелкоска – дипл.економист, 
ул.„Тошо Даскало“бр.4А
- Иво Делиќ – магистер по правни науки, ул.„И-
гњат Атанасовски“бр.35-15
- Билјана Ристевска Стојчевска – дипл.јавен 
администратор, ул.„Мариово“бр.6
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/52         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/51               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈП „Комуналец“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП „Комуналец“ Битола
се назначуваат:
- Адријана Костовска – магистер по преработка 
на анимални производи, ул.„Крушевска Репу-
блика“бр.19/6
- Илија Илијевски – дипл.економист, ул.„Игњат 
Атанасовски“бр.51/12
- Љупчо Петровски – дипл.електро инженер, 
ул.„Карпош“бр.5/1/10
- Лидија Којдовска – дипл.економист, ул.„8-ми 
Септември“бр.10А, Горно Оризари
- Катица Поповска Андоновска - дипл.правник, 
ул.„Светозар Поповски“бр.67, с.Кравари
- Ирена Јовковска – дипл.сообраќајен инженер, 
ул.„Мара Јосифова“бр.4
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/53         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 

8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола

Се објавува Решението за назначување вршите-
ли на должност членови на                             Над-
зорен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/52              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈП „Комуна-
лец“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈП „Комуналец“ Битола се 
назначуваат:

-Љубомир Тошевски – дипл.економист, 
ул.„Јонче Мурџевски“бр.8
- Марија Наумовска – магистер на правни 
науки, ул.„Блаже Рогозинаро“бр.82 
- Александар Велјановски – дипл.машински 
инженер, ул.„Никола Ѓеоргиевски - 
Никлец“бр.43
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 

Битола“.
Бр 09-129/54          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈПЗУППИ Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/53                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на ЈПЗУППИ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈПЗУППИ Битола
се назначуваат:

- Златко Чукалев – дипл.машински инженер, 
ул.„Филип Втори Македонски“бр.64/31
- Владимир Костовски – дипл.сообраќаен 
инженер, ул.„Павел Шатев“бр.11/13
- Методија Нечаковски – дипл.сообраќаен 
инженер, ул.„Паца Ванчова“бр.39
- Јасмина Ристаноска – дипл.економист, 
ул.„Ванчо Јаневски“бр.68, Горно Оризари
- Александар Димитровски – дипл.инженер по 
безбедност за работа, ул.„Стрмашево“бр.2Е/2
- Вида Стојанова - дипл.правник, ул.„Лерин-
ска“бр.41/9
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/55   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈПЗУППИ Битола, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/54               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 

весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈПЗУППИ 
Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈПЗУППИ Битола а се 
назначуваат:

- Нина Котевска – дипл.правник, ул.„Љубој-
но“бр.53
- Александар Дамчевски – дипл.економист, 
ул.„Браќа Миладинови“бр.44
- Жарко Тодоровски – дипл.информатичар, 
с.Долно Оризари
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/56          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

 
Бр.08-1214/55                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
МЈП „Пелалинк“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во МЈП „Пелалинк“ Битола
се назначуваат:
- Горан Марковски – дипл. инженер по компју-
терски науки, с.Карамани
- Дејан Мијајлевски – дипл.економист, ул.„Па-
ца Ванчова“бр.20/2
- Тони Степановски – дипл.сообраќаен инже-
нер, ул.„Васил Брклевски“бр.23
- Снежана Трајковска – дипл.биолог ПМФ, 
ул.„Партизанска“бр.48/22 
- Сашо Илијовски – магистер по инженерство 
за заштита на животна средина, ул.„Младински 
Бригади“бр.5/5-8 
- Марија Богоев – дипл.економист, ул.„Лавчан-
ски пат“бр.13
-Габриела Николовска - дипл.правник, 
ул.„Трајче Магловски“бр.6
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/57           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на МЈП „Пелалинк“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/56                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на
МЈП „Пелалинк“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во МЈП „Пелалинк“ Битола а 
се назначуваат:

- Мирјана Митревска – дипл.електро инжинер, 
ул.„Ѓорги Наумов“бр.12

- Слободан Кезуновски – дипл.правник, 
ул.„Бул.АСНОМ“бр.172-2/5, Скопје
- Борче Наумовски – дипл.сообраќаен инженер, 
ул.„Филип Втори Македонски“бр.37/3-17
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/58             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/57              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП СИЗ„Жабени“ Битола
се назначуваат:
- Снежана Петковска – дипл. одделенски 
Наставник, ул.„Партизанска“бр.85-1/4
- Силвана Печалева – дипл.инженер по инду-
стриско инженерство и менаџмент, ул.„Мирче 
Ацев“бр.5
- Марјанче Ѓуровски – дипл.економист, ул.„-
Минела Бабуковски“бр.2/1-15
- Николче Јовковски – дипл.електро инженер, 
с.Бистрица
- Васко Стојановски – дипл.економист, ул.„Ни-
ко Фундали“бр.16А/17 
- Слободан Симоновски – магистер на правни 
науки, ул.„13-та“бр.21
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/59        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                            Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

 
Бр.08-1214/58                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на
ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈП СИЗ„Жабени“ Битола а 
се назначуваат:

- Флип Радивчев – дипл.менаџер по осигуру-
вање, ул.„Борис Бастеро“бр.12
- Лидија Богдановска – дипл.правник, ул.„Аб-
дул Ќерим Паша“бр.19
- Елена Станковска – магистер по економски 
науки, ул.„Арон Ароести“бр.68
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/60            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање и именување на членови во Управни-
от Одбор на ЈОУ Дом за стари лица „Сју 

Рајдер“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
и именување на членови во Управниот Одбор 
на ЈОУ Дом за стари лица „Сју Рајдер“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/59                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 183 од Законот за 
социјална заштита (,,Службен весник на РСМ“ 
бр.104/19), член 36 од Законот за локална само-
управа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на членови во 

Управниот Одбор на  ЈОУ Дом за стари 
лица „Сју Рајдер“Битола

 1. Од Управниот одбор на ЈОУ Дом за 
стари лица „Сју Рајдер“Битола, се разрешува-
ат:

- Маре Стојменова Мицевска и
- Гордана Костовска 

СЕ ИМЕНУВААТ: 

-Катерина Петровска - дипл.одделенски 
наставник, ул.„Наум Наумовски - Борче“бр.4
- Симона Цветановска – дипл.инженер техно-
лог, ул.„Крушевска Република“бр.19/71  

 2.  Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/61         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски  

 
   



 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за обезбедување 
надзор над работите за градежни работи за 
опремување на простор за воспоставување 

на услугата „Дневен центар за активно 
стареење на стари лица“

 Се објавува Одлуката за обезбедување 
надзор над работите за градежни работи за 
опремување на простор за воспоставување на 
услугата „Дневен центар за активно стареење 
на стари лица“, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/1                      ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр.5/02 и „Службен весник на РСМ“ бр.202/24) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(Службен гласник на Општината Битола 
бр.10/05, 17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за обезбедување надзор над работите за 

градежни работи за опремување на простор 
за воспоставување на услугата „Дневен 

центар за активно стареење на стари лица“

Член 1
          
 Со ова Одлука се обезбедува надзор над 
работите за градежни работи за опремување на 
простор за воспоставување на услугата 
„Дневен центар за активно стареење на стари 
лица“ во рамките на добиениот грант за проек-
тот за подобрување на социјалните услуги, од 
страна на Министерството за социјална поли-
тика, демографија и млади како дел од Третиот 
повик за развој на социјалните услуги и соглас-
но потпишаниот договор за грант за воспоста-
вување на социјални услуги помеѓу МСПДМ, 
ЦКРСМ - ОО Битола и Општина Битола, преку 
економски оператор избран во постапка за 
јавна набавка. Центарот е лоциран на улица 
Филип Втори Македонски бр.54 во Битола, во 
склоп на зградата на Општинската организа-
ција на Црвен крст Битола.

Член 2

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/3          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 
трајно  користење, одржување и управу-
вање на oбјектот „Пчеличка“ на Јавната 
општинска установа за деца – Детска гра-
динка „Мајски Цвет“ во  Општина Битола

 Се објавува за давање на трајно  кори-
стење, одржување и управување на oбјектот 
„Пчеличка“ на Јавната општинска установа за 
деца – Детска градинка „Мајски Цвет“ во  
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/2             ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член  36 став 1 точка 15  
од Законот за локална самоуправа ( „Службен 
весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 44 од 
Законот за користење и располагање со ствари-
те во општинска сопственост („Службен 
весник на РСМ“ бр.78/2015, 106/2015, 
153/2015, 190/2016, 21/2018, 101/2019, 
275/2019, 122/2021),  Советот на Општина 
Битола на  седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на трајно  користење, одржување 

и управување на oбјектот „Пчеличка“ на 
Јавната општинска установа за деца – 

Детска градинка „Мајски Цвет“ во  
Општина Битола

Член 1

 Со оваа одлука се уредува давањето на 
користење,одржување и управување на објек-
тот „Пчеличка“ на Јавната општинска установа 

за деца - Детска градинка „Мајски Цвет“  
Битола, како и други прашања во врска со 
функционирањето на објектот ( во понатамош-
ниот текст „Пчеличка“)

Член 2

 Објектот „Пчеличка“  е изграден  со 
средства од Министерствотот за социјална 
политика, демографија и млади и Општина 
Битола а опремувањето со средства на Мини-
стерствотот за социјална политика, демогра-
фија и млади Скопје. 

Член 3

 Објектот „Пчеличка“  Битола, ќе го 
користи, одржува и управува Јавната општин-
ска установа за деца - Детска градинка „Мајски 
Цвет“ Битола.
Јавната општинска установа за деца - Детска 
градинка „Мајски Цвет“  Битола е должна при 
користењето, одржувањето и управувањето со 
објектот да постапува согласно законските про-
писи.
За предавањето на објектот и опремата во 
истиот на Јавната општинска установа за деца - 
Детска градинка „Мајски Цвет“,  Општина 
Битола, ќе се состави записник.

Член 4

 Јавната општинска установа за деца - 
Детска градинка „Мајски Цвет“ Битола, не  
може објектот да го дава под закуп и на кори-
стење на друго физичко или правно лице и да 
го става под хипотека.

Член 5

 Директорот на Јавната општинска уста-
нова за деца - Детска градинка „Мајски Цвет“  
Битола, се обврзува да ги преземе сите потреб-
ни активности согласно законските прописи со 
цел отпочнување со работа на објектот.

Член 6

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/4   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

трајно користење без надоместок на 
движни ствари  за потребите на Културен и 

информативен центар Битола

 Се објавува Одлуката за давање на 
трајно користење без надоместок на движни 
ствари  за потребите на Културен и информати-
вен центар Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/3             ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 5 и 
член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр. 
05/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 16 точка 5 и член 22 
точка 36 Статутот на Oпштината Битола 
(,,Службен гласник на Oпштината Битола“ бр. 
10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Одлу-
ката за примање на трајно користење на 
движни ствари на општина Битола за потреби-
те на Културен и информативен центар Битола 
(„Службен гласник на Општина Битола со 
бр.03/23 од 21.02.2023 година), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана ден 
27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на трајно користење без надоме-

сток на движни ствари  за потребите на 
Културен и информативен центар Битола

Член 1

 Со оваа Одлука Општина Битола ги 
дава на трајно користење без надоместок 
движни  ствари согласно спецификацијата во 
прилог набавени во проектот Smart4You2 на 
Културен и информативен центар Битола. 

Член 2

 Движните ствари предмет на оваа 
одлука, дефинирани во член 1 на истата, се 
даваат на трајно користење без надоместок од 
Општина Битола за потребите на Културен и 
информативен центар Битола.
 

  Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/5             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за определување 

на висината на благајничкиот максимум

 Се објавува Одлуката за определување 
на висината на благајничкиот максимум, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/4                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа (,,Сл.весник на 
РМ‘‘бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 

Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) и член 7а од Законот платен 
промет (,,Службен весник на РМ ‘‘32/1, 50/01, 
52/01, 37/02, 41/02, 61/02, 42/03 и 13/06), Сове-
тот на Општина Битола, на седницата одржана 
на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за определување на висината на благајнич-

киот максимум

Член 1

 Со  оваа  одлука се определува висината 
на благајничкиот максимум што може да се 
подигни и држи во готови пари .

Член  2

 Висината на благајничкиот максимум 
на готови пари кој може да се држи во благајна-
та изнесува 100.000,00 денари
Висината на благајничкиот максимум на 
готови пари-девизни средства кој може да се 
држи во касата изнесува до
          -3.000 евра од програма АО
          -3.000 евра од програма ЕО  
          -3.000 евра од програма ДО
Висината на бонови за гориво која може да се 
држи во благајна изнесува 200.000 денари.

Член 3

 Средствата од благајничкиот максимум 
може да се користат за плаќање на производи и 
услуги кои поединечно не може да бидат 
повеќе од 6.000 денари.

Член 4

 Условите и начинот на наплата  како и 
располагањето и плаќањето со пари ќе биде 
согласно Упатството донесено од страна на 
Министерот за финансии.

Член  5

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/6          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за продажба на 
недвижна ствар во сопственост на Општи-
на Битола со електронско јавно наддавање

 Се објавува Одлуката за продажба на 
недвижна ствар во сопственост на Општина 
Битола со електронско јавно наддавање, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/5                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
22, член 23, член 24, член 25, член 26, член 27, 
член 28, член 29 и член 67 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост (“Службен весник на Република 
Македонија” бр.78/15 и “Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.101/19 и 
275/19), член 22 став (1) точка 36 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Службен глас-
ник на Општина Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за продажба на недвижна ствар во сопстве-

ност на Општина Битола со                          
електронско јавно наддавање

Член 1
       
 Со оваа Одлука на Советот на Општина 
Битола се продава недвижна ствар сопственост 
на Општина Битола, запишана во ИЛ бр.92301 
за КО Битола 1/2, лоцирана на:
КП 17595/1, м.в.Хераклеа, бр. на згр.39, нам.на 
згр.А2,  влез 1, кат 1, нам.на пос.дел од згр.ДП, 
со повр. од 633 м2
   КП 17595/1, м.в.Хераклеа, бр. на згр.39, 
нам.на згр.А2,  влез 1, кат ПР, нам.на пос.дел од 
згр.ДП, со повр. од 582 м2
       Почетната цена на недвижноста при про-
дажбата ќе биде проценета согласно со Мето-
дологијата за процена на пазарна вредност на 
недвижен имот донесена врз основа на Законот 
за процена. 

Член 2

 Се задолжува новиот сопственик да го 
реконструира постоечкиот објект во рок од 2 
години согласно со намената по важечкиот 
детален урбанистички план во моментот на 
продажба.
       Доколку во рок од 2 години новиот сопстве-
ник не ја заврши реконструкцијата, да му се 
раскине договорот и недвижниот имот-објект 
со еднострана изјава дадена од градоначалник 
да премине во сопственост на општина Битола.

Член 3
       Се овластува градоначалникот на Општина 
Битола да склучи договор со кој подетално ќе 
се регулира начинот на продажба на објектот 
од член 1 на оваа Одлука.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/7              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 

гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

деловен простор на 8 (осум) години во закуп 
со ЕЈН во објект сопственост на Општина 

Битола во с.Цапари

 Се објавува Одлуката за давање на дело-
вен простор на 8 (осум) години во закуп со ЕЈН 
во објект сопственост на Општина Битола во 
с.Цапари, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/6                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
36, 37, 38 и член 39 од Законот за користење и 
располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр.78/15, 106/15, 153/15 190/16, 21/18 и „Служ-
бен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.101/19, 275/19 и 122/21), член 22 став (1) 
точка 36 и член 70 од Статутот на Општина 
Битола („Службен гласник на Општина 
Битола“ бр.10/15, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општина Битола на седница-
та одржана на ден 27.11 2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на деловен простор на 8 (осум) 
години во закуп со ЕЈН во објект сопстве-

ност на Општина Битола во с.Цапари

Член 1

 Со оваа Одлука, Општина Битола дава 
деловен простор на 8 (осум) години во закуп со 
ЕЈН што се наоѓа во објект во с.Цапари, запи-
шан во Имотен лист бр.2248 за КО Цапари и 
лоциран на КП бр.2251, со вкупна површина од 
78 м2 во сопственост на Општина Битола.

СТР.39-БРОЈ 17СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛАВТОРНИК, 02.12.2025

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
        

Член 2

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола со најповолниот наддавач да 
склучи договор со кој ќе се регулираат правата 
и обврските на страните на договорот во однос 
на користењето на деловниот простор во објек-
тот во с.Цапари, сопственост  на Општина 
Битола.

Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/8              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање во 
закуп со надоместок на недвижни ствари                               
за период од 4 (четири) години во сопстве-

ност на Општина Битола со                                      
електронско јавно наддавање

 Се објавува Одлуката за давање во закуп 
со надоместок на недвижни ствари за период 
од 4 (четири) години во сопственост на Општи-
на Битола со електронско јавно наддавање, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/7                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
36, член 37, член 38 и член 67 од Законот за 
користење и располагање со стварите во 

државна сопственост и со стварите во општин-
ска сопственост (“Службен весник на Републи-
ка Македонија” бр.78/15 и “Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.101/19 и 
275/19), член 22 став (1) точка 36 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Службен глас-
ник на Општина Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе 

О Д Л У К А
за давање во закуп со надоместок на 

недвижни ствари за период од 4 (четири) 
години во сопственост на Општина Битола 

со електронско јавно наддавање

Член 1

 Со оваа Одлука на Советот на Општина 
Битола се даваат во закуп:
- Киоск бр.1 со површина од 9,4 м2 прибележан 
на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.2 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.3 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.4 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.5 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.6 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.7 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.8 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.9 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.10 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.11 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.12 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.13 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.14 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.15 со површина од 14,44 м2 прибе-

лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.16 со површина од 28,88 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола

       Надоместокот за закупнина на недвижните 
ствари што се даваат во закуп изнесува 0,5% од 
проценетата вредност на недвижната ствар и 
истата претставува почетна цена во постапката 
за електронско јавно наддавање.

Член 2

 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на користење на 
објектите од член 1 на оваа Одлука.

Член 3
Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/9            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски  

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за пренесување 
на правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 

ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Одлуката за пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 
ЈППЈЛП Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/8            ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа член 38 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 20/19 и 
5/21) и член 41, 42 и член 45 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост („Службен весник на РМ“ 
бр.78/15 и „Службен весник на РСМ“ бр.101/19 
и 275/19), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за пренесување на правото на сопственост 
на движна ствар патничко моторно возило 

без надоместок на ЈППЈЛП Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило сопственост на 
Општина Битола без надоместок на ЈППЈЛП 
Битола, и тоа следниво патничко моторно 
возило :
1. Патничко моторно возило
Марка : ЦИТРОЕН Ц4 1.6
Број на шасија : VF7NC5FS0BY554655
Боја : Црвена/77
Силина на мотор : 88 KW 
Рег. бр. : БТ 010 ДР
Год, на производство : 2011

Член 2

 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на пренесување 
на правото на сопственост од член 1 на оваа 
Одлука.

 Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/10        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.            на Советот  на Општина 
Б и т о л а                           Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за пренесување 
на правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 

ЈП „Комуналец“ Битола

 Се објавува Одлуката за пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на ЈП 
„Комуналец“ Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/9                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 38 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 20/19 и 
5/21), член 41, 42 и член 45 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост („Службен весник на РМ“ 
бр.78/15 и „Службен весник на РСМ“ бр.101/19 
и 275/19), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за пренесување на правото на сопственост 
на движна ствар патничко моторно возило 
без надоместок на ЈП „Комуналец“ Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар  пат-
ничко моторно возило  сопственост на Општи-
на Битола без надоместок на ЈП „Комуналец“ 

Битола, и тоа следниво патничко моторно 
возило :
1 Патничко моторно возило
Марка : ЦИТРОЕН Ц4 1.6
Број на шасија : VF7NC5FS0BY554657
Боја : Црна/20
Силина на мотор : 88 KW
Рег бр. : БТ 011 ДР
Год. на производство : 2011

Член 2
 
 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на пренесување 
на правото на сопственост од член 1 на оваа 
Одлука.
      

Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/11             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 
донација во вид на добро на Доброволно 

противпожарно друштво Архангел Битола

 Се објавува Одлуката за давање на дона-
ција во вид на добро на Доброволно противпо-
жарно друштво Архангел Битола, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/10                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), а во врска со член 10 став 1 
алинеја 2 од Законот за донација и за спонзор-
ства во јавните дејности („Службен весник на 
РМ“ бр.47/2006, 86/2008, 51/2011, 28/2014 и 
153/2015), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за давање на донација во вид на добро на 

Доброволно противпожарно друштво                
Архангел Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава донација во вид 
на добра на Доброволно противпожарно 
друштво Архангел Битола (во понатамошниот 
текст: примател на донацијата), и тоа следново 
моторно возило сопственост на Општина 
Битола:

1.Патничко моторно возило 
Марка : LADA NIVA 1.7 TNG
Рег. бр. : БТ 710 ЦБ
Година на производство : 2000
Тежина : 1010

Член 2

 Се обврзува примателот на донацијата 
да го репарира донираното возило и истото 
употребливо да го стави во функција на проти-
впожарна заштита.

Член 3

 Доброто определено во член 1 не смее 
да се отуѓува на трето лице, а доколку престане 
потребата од истото, примателот да го врати во 
сопственост на Општина Битола.
       

Член 4

 Се овластува Градоначалникот на 

Општина Битола да склучи договор со Добро-
волното противпожарно друѓтво Архангел за 
донацијата која што е предмет на оваа одлука.    

Член 5
Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/12   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 

донација на садови за собирање на отпад од 
Министерството за животна средина и 

просторно планирање на РСМ

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација на садови за собирање на отпад од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ, донесена на седни-
цата на Советот на Општината Битола одржана 
на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/11              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024), член 7 и член 10 
став 1 алинеја 2 од Законот за донации и спон-
зорства во јавните дејности (,,Службен весник 
на РМ“ бр.47/06...153/15) и член 70 од Статутот 
на Општина Битола (,,Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14, 20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржанa на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за примање на донација на садови за соби-

рање на отпад од Министерството за живот-
на средина и просторно планирање на РСМ

Член 1

 Со оваа Одлука, Општина Битола во 
својство на примател на донација ја прима 
донацијата од Министерството за животна 
средина и просторно планирање на РСМ од 
10.500 канти за собирање на отпад со специфи-
кации:
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л жолта 5250 парчиња 
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л зелена 5250 парчиња
Заедно со кантите, ЈП Комуналец во својство 
на примател на донација ја прима и дополни-
телната опрема која се состои од:
- Осовина за тркала:  9.262 парчиња
- Тркала за канти: 27.795 парчиња
                                                                           

Член 2 

 Донацијата во вид на добра се однесува 
на предметот на донација наведен во член 1 од 
оваа Одлука согласно спроведена постапка од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ од Проект EBRD 
Project Solid Waste Project No 5228 ECEPP 
ID:32091357 и Договор за реализација на Про-
ектот: Набавка на опрема за собирање на отпад 
и трансфер станици во ПЈЗ регион ЛОТ1: 
Набавка на канти и контејнери/ Supply of 
Equiyment for waste collection and transfer 
station in PSW Region -Lot 1 Supply of 
bins/containers со бр. на Договор: арх.бр. 
02-3245/1 од 29.07.2025год и арх.бр.03-315/1 од 
29.07.2025год 
 Точната вредност на донацијата за опре-
мата за собирање на отпад согласно Договорот 
за Лот 1 потпишан помеѓу Министерството за 
животна средина и просторно планирање и 
Симпекс Битола за 18 општини во Пелагони-
скиот и Југозападниот регион е во висина од 
2.329.838,00 евра.

Член 3

 Донацијата не создава директна корист 

за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 4

 Се овластува  Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со давате-
лот на донацијата со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на користење на донацијата.
 

Член 5

Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/13             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

донација во вид на добра на                                               
ЈП Комуналец Битола 

 Се објавува Одлуката за давање на дона-
ција во вид на добра на ЈП Комуналец Битола, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/12                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен  
весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 став 1 алинеја 36 од 
Статутот на Општина Битола („Службен глас-
ник на Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) а во врска со член 6 став 1 и 
член 10 став 1 алинеја 2 од Законот за донации 

и спонзорства во јавните дејности („Службен  
весник на РМ” бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 
153/15), Советот на Општина Битола на седни-
цата одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на донација во вид на добра на 

ЈП Комуналец Битола 

Член 1

 Со оваа Одлука се дава донација во вид 
на добра –опрема за собирање на отпад- набав-
ка на канти и контејнери на ЈП Комуналец 
Битола во својство на примател на донација и 
тоа 10 500 канти за собирање на отпад со спец-
ификации:
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л жолта 5250 парчиња 
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л зелена 5250парчиња
Заедно со кантите, ЈП Комуналец во својство 
на примател на донација ја прима и дополни-
телната опрема која се состои од:
- Осовина за тркала:  9.262 парчиња
- Тркала за канти: 27.795 парчиња

Член 2

 Донацијата во вид на добра се однесува 
на предметот на донација наведен во член 1 од 
оваа Одлука согласно спроведена постапка од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ од Проект EBRD 
Project Solid Waste Project No 5228 ECEPP 
ID:32091357 и Договор за реализација на Про-
ектот: Набавка на опрема за собирање на отпад 
и трансфер станици во ПЈЗ регион ЛОТ1: 
Набавка на канти и контејнери/ Supply of 
Equiyment for waste collection and transfer 
station in PSW Region -Lot 1 Supply of 
bins/containers со бр. на Договор: арх.бр. 
02-3245/1 од 29.07.2025год и арх.бр.03-315/1 од 
29.07.2025год 
 Точната вредност на донацијата за опре-
мата за собирање на отпад согласно Договорот 
за Лот 1 потпишан помеѓу Министерството за 
животна средина и просторно планирање и 
Симпекс Битола за 18 општини во Пелагони-
скиот и Југозападниот регион е во висина од 
2.329.838,00 евра.

Член 3

 Се овластува Градоначалникот  на 
Општина Битола да склучи договор со ЈП 
Комуналец Битола за донацијата која што е 
предмет на оваа одлука.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/14   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 
донација за изработка на Основен Инфра-

структурен Проект

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација за изработка на Основен Инфраструк-
турен Проект, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/13         ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и 36  став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа („Служ-
бен весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024), член 7 од Законот за 
донации и спонзорства во јавните дејности 
(„Службен весник на РМ“ бр. 47/06....153/15) и 
член 70 од Статутот на Општина Битола 
(Службен гласник на Општината Битола 
бр.10/05,  17/08,  08/19,  14/20,  19/20 и 5/21), 
Советот на Општина Битола на седницата 
одржана на ден 27.11.2025 година, донесе
                                                                   

О Д Л У К А
за примање на донација за изработка на 

Основен Инфраструктурен Проект

Член 1

 Со Оваа одлука Општина Битола во 
својство на примател ја прима донацијата од 
странa на ЛИДЛ Северна Македонија ДООЕЛ 
Скопје во форма на добра и услуги – Основен 
Инфраструктурен Проект за Новопредвидена 
улица за пристап до Маркет Лидл Ф120, на 
локација на Хотел КЕОПС, со намера да изра-
боти проектно-техничка доментација за повр-
шина од 5.290 м2..Вредноста на донацијата, во 
зависност од детално специфицирана понуда, 
ќе изнесува околу 767,050.00 денари без ДДВ.

Член 2

 Донацијата не создава директна корист 
за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 3

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи Договор со давате-
лот на донацијата со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на користење на донацијата.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/15    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.            на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката со која се овла-

стува Градоначалникот на Општина 
Битола за склучување на договор со Нацио-

налната мрежа против семејно и родово 
базирано насилство врз жените и децата

 Се објавува Одлуката со која се овласту-
ва Градоначалникот на Општина Битола за 
склучување на договор со Националната мрежа 
против семејно и родово базирано насилство 
врз жените и децата, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/14              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 а 
во врска со член 22 став 1 алинеја 7 од Законот 
за локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" бр.5/02 и „Службен весник на РСМ” 
бр.202/24), Советот на општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
со која се овластува Градоначалникот на 

Општина Битола за склучување на договор                
со Националната мрежа против семејно и 

родово базирано насилство                                         
врз жените и децата

Член 1

 Со оваа Одлука, се продолжува важно-
ста на Одлуката за сопствено учество на 
Општина Битола во реализација на проектот 
„Воспоставување на советодавен регионален 
центар за помош и поддршка на жртви на 
родово базирано и семејно насилство” 
бр.09-183/15 од 09.11.2022 година.
Општина Битола учествува со сопствени сред-
ства во реализација на проектот "Воспоставу-
вање на Советодавен регионален центар за 
помош и поддршка на жртви на родово базира-
но и семејно насилство".

Член 2
  
 Вкупната вредност на Проектот е 
1.000.000,00 денари. 

Член 3

 Временската важност на договорот се 
воспоставува за период од 3 (три) години и тоа 
за 2026, 2027 и 2028 година.

Член 4

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со насил-
ство Националната мрежа против семејно и 
родово базирано насилство врз жените и 
децата со кој подетално ќе се уредат меѓусеб-
ните права и обврски.

Член 5

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/16             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за формирање 

на Штаб за заштита и спасување на                     
Општина Битола

 Се објавува Одлуката за формирање на 
Штаб за заштита и спасување на Општина 
Битола, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/15                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 94 став 4 и член 110 
став 2 од Законот за заштита и спасување 
(,,Службен весник на РМ“ бр.36/04...106/16 и 
„Службен весник на РСМ“бр.83/2018, 
215/2021 и 124/2025), член 10 од Уредбата за 
видот, големината и организирањето на силите 
за заштита и спасување (,,Службен весник на 
РМ“ бр.12/06) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола (,,Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на седни-
цата одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за формирање на Штаб за заштита и спасу-

вање на Општина Битола

Член 1

 Се формира Штаб за заштита и спасу-
вање на Општина Битола во состав:
 1.Тони Коњановски - Командант на 
штабот
 2.Борче Димитровски - Началник на 
штабот
 3.Директор на ЈКП Водовод Битола - 
помошник на началникот на штабот за опера-
тивни работи
 4. Директор на ЈЗУ Клиничка Болница 
Битола - помошник на началникот на штабот за 
прва медицинска помош
 5. Командир на ТППЕ Битола - помош-
ник на Началникот на штабот за заштита и 
спасување од пожари
 6. Претседател на Црвен крст Битола - 
помошник на началникот на штабот за згрижу-
вање и евакуација
 7. Директор на ЈП Стрежево - помошник 
на началникот на штабот за заштита и спасу-
вање од поплави
 
Се формира помошен персонал во состав: 
 1. Тони Маурдевски – извршител (адми-
нистратор)
 2. Стефанија Боцевска – извршител 
(администратор)
 3. Димитар Сталевски – извршител 

(курир-возач)
 4. Александар Ничков – извршител 
(курир-возач)
 

Член 2

 Штабот за заштита и спасување има 
задача да раководи со акциите за заштита и 
спасување и со единиците за заштита и спасу-
вање што ги формира општина Битола во 
случај на елементарни непогоди и во војна.

Член 3

 Со влегување во сила на оваа Одлука 
престанува да важи Одлуката бр.09-145/23 
донесена од 01.12.2021 година од Советот на 
Општина Битола.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/17             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Програмата за измена и 
дополнување на Програмата на финанси-
рање и изработка на Урбанистички плано-

ви на подрачјето на Општина Битола за 
2025 година

 Се објавува Програмата за измена и 
дополнување на Програмата на финансирање и 
изработка на Урбанистички планови на под-
рачјето на Општина Битола за 2025 година, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/16                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 39 и 40 од Законот за 
урбанистичко планирање (,, Службен весник 
на РСМ’’ бр. 32/20, 111/23, 171/24, 224/24 и 
40/25), член 22, став 1 точка 1 и член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа (,, 
Службен весник на Р.М.’’ бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општина Битола (,, Службен гласник 
на Општина Битола’’бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

П Р О Г Р А М А
за измена и дополнување на Програмата на 
финансирање и изработка на Урбанистички 
планови на подрачјето на Општина Битола 

за 2025 година

 1.Во Програмата на финансирање на 
изработка на Урбанистички планови на 
подрачјето на Општина Битола за 2025 година 
се врши измена и дополнување и тоа: 
Во точка 2, се додаваат нови точки:

2.23 - ДУП за Стрчин Блок 6, Општина Битола
2.24 - ДУП за МЗ Даме Груев Блок 18.1 (измени 
и дополнувања), Општина Битола
2.25 - ДУП за Индустриска Зона Квасара, 
Шеќерана и Пивара, Општина Битола

Во точка 3, се додава нова точка:
3.5 - Урбанистички план вон населено место за 
викенд населба на КП 98, КП 99, КП 101, КП 
106 и КП 107 КО Дихово – вон град, Општина 
Битола 

Во точка 7, се додава нова точка:
7.8 - УП со план за парцелација за спојување на 
ГП од УПВНМ за Индустриска зона Жабени, 
на КП 87/6, КП 87/7, КП 87/8, КП 87/15 и КП 
87/16, КО Породин, Општина Битола 

 2.Програмата влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/18   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Годишниот план за вработу-
вање во ЈОУДГ„Естреја Овадија Мара“Би-

тола за 2026 година                               

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Годишниот план за вработување 
во ЈОУДГ„Естреја Овадија Мара“Битола за 
2026 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/17                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа член 116 став 1 алинеја 11 од 
Законот за заштита на децата (,,Службен 
весник на РМ“бр.23/13...198/18 и „Службен 
весник на РСМ“бр.104/19...132/2025) и член 70 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е    
за давање согласност на Годишниот план за 

вработување во ЈОУДГ„Естреја Овадија 
Мара“Битола за 2026 година                               

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годиш-
ниот план за вработување во ЈОУДГ„Естреја 
Овадија Мара“Битола за 2026 година, 
Бр.01-174/1 од 01.08.2025 година.                                   

 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/19   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на КЈП „Нискоградба” 

Битола бр.01-946/1 од 06.12.2018 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на КЈП „Нискоградба“Битола 
бр.01-946/1 од 06.12.2018 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/18                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
КЈП „Нискоградба” Битола бр.01-946/1 од 

06.12.2018 година 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 

КЈП „Нискоградба“Битола бр.01-946/1 од 
06.12.2018 година, бр.02-1260/4 од 17.11.2025 
година.

2. Решението влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/20   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП СИЗ„Жабени“-

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП СИЗ„Жабени“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/19               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола, бр.52/25 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/21   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП „Комуналец“Би-

тола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП „Комуналец“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/20                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП „Комуналец“Битола 

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП „Комуналец“Битола, бр.02-541/3 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/22             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈКП „Водовод“

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈКП „Водовод“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/21                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈКП „Водовод“Битола 

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈКП „Водовод“Битола, бр.02-732/2 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/23             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на МЈП „Пелалинк“-

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на МЈП „Пелалинк“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/22                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
МЈП „Пелалинк“Битола

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
МЈП „Пелалинк“Битола, бр.02-117/4 од 
17.11.2025 година.

 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/24             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП за урбанистичко 

планирање, проектирање и инженеринг 
Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП за урбанистичко плани-
рање, проектирање и инженеринг Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/23               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП за урбанистичко планирање, проекти-

рање и инженеринг Битола

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за 
измена и дополнување на Статутот на 
ЈП за урбанистичко планирање, проектирање и 
инженеринг Битола, бр.02-77/2 од 17.11.2025 
година.

2. Решението влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/25              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 

8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП „Пазари“Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП „Пазари“Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/24               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП „Пазари“Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП „Пазари“Битола, бр.02-210/3 од 18.11.2025 
година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/26             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈППЈЛП“Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈППЈЛП“Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/25              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈППЈЛП“Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈППЈЛП“Битола, бр.02-253/3 од 17.11.2025 
година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/27          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање и именување на член во 
Училишен одбор на

ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
и именување на член во Училишен одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/26                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 106 став 2 од Зако-
нот за основното образование (,,Службен 
весник на РМ“ бр.161/19 и 229/20) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола, на седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на член во 
Училишен одбор на ООУ„Тодор Ангелев-

ски“ Битола

 1. Од член во Училишен одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола
, се разрешува: 
- Васко Костески, 

 А се именува – Јованка Вељановска, 
ул.„Смилево“бр.59, Битола, дипл.наставник

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/28            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на ЈП„Пазари“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП 
„Пазари” Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/27                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈП„Пазари“Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Мирјана Митревска,
-Марина Костовска,

- Александар Настевски,
- Марјан Чому и 
- Владимир Крстевски
 од Управниот одбор на ЈП „Пазари“Би-
тола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/29           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈП„Пазари“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП„Паза-
ри“Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/28                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП„Пазари“Битола
1
 СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Стојан Христовски и
-Александар Дамчевски 

 од Надзорниот одбор на ЈП„Пазари“Би-
тола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/30            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од  
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Управниот одбор на 
КЈП„Нискоградба“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на КЈП „Ни-
скоградба” Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/29                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  КЈП„Нискоградба“Битола

 3.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

-Игор Дрангоски,
-Борче Домазетовски,
-Силвија Паспал Кајтез,
-Иванчо Ѓорѓијовски и 
-Марија Тренкоска Димитриевска

 од Управниот одбор на КЈП „Нискоград-
ба“Битола
 
 4.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/31              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во  Надзорниот одбор на 
КЈП„Нискоградба“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на КЈП„Ни-
скоградба“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/30                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  КЈП„Нискоградба“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Стојан Христовски 
-Мартина Мишевски,
-Георгина Ружин, 
-Јасмина Ристаноска и
-Александар Петровски 

 од Надзорниот одбор на КЈП„Ниско-
градба“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/32             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Управниот одбор на  
ЈКП„Водовод“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈКП„Во-

довод“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/31                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈКП„Водовод“Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Елена Дамчевска,
- Слободан Симоновски,
- Снежана Трајковска,
- Виктор Чурлиновски,
- Наталија Илиевска,
- Дарко Спировски,
- Флип Радивчев и
- Ицо Велјановски,

 од Управниот одбор на ЈКП„Водовод“-
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/33                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 

Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈКП„Водовод“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈКП„Во-
довод“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/32                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈКП„Водовод“Битола

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Димитар Аневски,
- Дејан Јовановски,
- Александар Споа и
- Јулија Дамчевска
од Надзорниот одбор на ЈКП„Водовод“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/34              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на  ЈППЈЛП Битола

Се објавува Решението за разрешување на 
членовите во Управниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/33                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.    на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈППЈЛП Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
- Маја Петровска,
- Ирена Вангеловска,
- Пеце Ѓелевски,
- Благој Нечаковски и 
- Јулијана Кечевска
од Управниот одбор на ЈППЈЛП Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/35              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/34                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на ЈППЈЛП Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Даниела Петкоска,
- Благојче Ѓоршевски,
- Билјана Ристевска Стојчевска и
- Александар Велјановски

 од Надзорниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/36            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за
разрешување на членовите во                                                                       

Управниот одбор на  ЈП „Комуналец“Бито-
ла

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП „Кому-
налец“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/35                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈП „Комуналец“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Катерина Секулоска,
- Катица Поповска-Андоновска,
- Мима Ефтимовска,
- Петар Брајановски
- Ирена Јовковска и 
- Никола Крстаноски
 од Управниот одбор на ЈП „Комуналец“-
Битола
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/37                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Надзорниот одбор на 

ЈП „Комуналец“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП „Ко-
муналец“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/36                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП „Комуналец“Битола
  
 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

-Лидија Којдовска,
-Љубомир Тошески и
-Елица Цветковска 

 од Надзорниот одбор на ЈП „Комуна-
лец“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/38             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.
 

Бр.08-1214/37            ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а        Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Владимир Стефановски,
- Оливера Тодоровска,
- Велимир Костовски,
- Борче Наумовски и 
- Марија Ѓелевска
 од Управниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/39            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈПЗУП-
ПИ Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/38               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Кристина Димитријовска,
- Дарко Петковски и
- Стевче Шкрековски 
 од Надзорниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/40   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членот во                                                         
Управниот одбор на 

МЈП „Пелалинк“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на МЈП „Пе-
лалинк“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/39                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членот во Управниот 

одбор на  МЈП „Пелалинк“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВА лицето 
-Љупчо Ивановски
 од Управниот одбор на МЈП „Пела-
линк“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/41            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
МЈП „Пелалинк“Битола

Бр.08-1214/40                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  МЈП „Пелалинк“Битола
 
 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Катица Поповска Андоновска,
- Александар Ноневски и
- Татјана Трајчевска 
 од Надзорниот одбор на МЈП „Пела-
линк“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/42              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во  Управниот одбор на  
ЈП СИЗ„Жабени“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП СИЗ„-
Жабени“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/41                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на ЈП СИЗ„Жабени“Битола

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Верче Бошовска,
- Вида Стојанова,
- Горан Ѓурчиновски,
- Николче Јовковски,
- Игор Мурговски и
- Зоран Бабинкостов

 од Управниот одбор на ЈП СИЗ„Жабе-
ни“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/43            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП СИЗ„-
Жабени“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/42               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП СИЗ„Жабени“Битола

  1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Љубчо Петровски,
- Лидија Богдановска
- Мирјана Т.Христовска и
- Весна Лозановска 
 од Надзорниот одбор на ЈП СИЗ„Жабе-
ни“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/44   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Пазари“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Пазари“ Битола, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/43                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 

14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на ЈП „Пазари“ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП „Пазари“ Битола се 
назначуваат:
- Ленче Волчевска – дипл.машински инженер, 
ул.„Раштанска“бр.8 Горно Оризари
- Мартина Мишевски – дипл.менаџер во био-
техника, с.Цапари 
- Наталија Кајчевска – магистер по општо 
машинство, ул.„Бул.1-ви Мај“бр.28 
- Бранка Стојаноски – дипл.економист, ул.„-
Бонде Скерлевски“бр.6/2
- Јасмина Бошевска – дипл.наставник, ул.„Со-
лунска“бр.17А
- Деанчо Јовановски – дипл.економист, ул.„Ин-
дустриска“бр.11
- Ирена Сталевска – дипл.правник, ул.„Даме 
Груев“бр.137д
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/45            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             

Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/44                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈП „Пазари“ Битола се 
назначуваат:
- Благица Талевска – дипл.економист, ул.„Сми-
левски Конгрес“бр.11/15
- Александар Настевски – магистер на правни 
науки, ул.„Тошо Даскало“бр.30/7
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/46               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на КЈП „Нискоградба“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на КЈП „Нискоградба“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/45                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на КЈП „Ниско-
градба“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во КЈП „Нискоградба“ 
Битола се назначуваат:
- Александра Гичевска – дипл.јавен админи-
стратор, ул.„Дебарска“бр.14
- Силвија Паспал Кајтез – дипл.инженер техно-
лог, ул.„Партизанска“бр.89/9 
- Ирена Вангеловска – магистер по економски 
науки, ул.„Цар Самоил“бр.77
- Горан Николовски – дипл.инженер технолог, 
ул.„Славко Лумбарко“бр.22
- Ангела Димовска – магистер по безбедност 
при работа, с.Логоварди
- Игор Дрангоски – магистер по економски 
науки, ул.„Бонде Скерлевски“бр.12/10
- Кристијан Здравковски – дипл.правник, ул.„-

Филип Втори Македонски“бр.98/11

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/47                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.             на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на КЈП „Нискоградба“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на КЈП „Нискоградба“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/46                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на КЈП „Ниско-
градба“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во КЈП „Нискоградба“ 
Битола се назначуваат:
- Христина Плушкоска – дипл.економист, ул.„-
Кристин Чулакоски “бр.84
- Марија Гацовска – дипл.правник, ул.„Карпо-
ш“бр.12/1/17
- Зоран Соклевски – магистер по сообраќајно 
инженерство, ул.„Прилепска“бр.60А/28
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/48             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/47                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 

Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈКП „Водовод“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈКП „Водовод“ Битола се 
назначуваат:
- Ицо Велјановски – дипл.економист, с.Добру-
шево, Могила
- Ана Петковска – дипл.економист, ул.„Бранко 
Радичевиќ“бр.10
- Стевче Богојовски – дипл.машински инженер, 
ул.„Јанко Палигора“бр.1/22
- Кристина Тодоровска – дипл.инженер по ком-
пјутерски науки, ул.„Довлеџик“бр.121 
- Дијана Јовановска – дипл.менаџер по осигу-
рување, ул.„Крушевска Република“бр.19/25
- Никола Гацоски – дипл.економист, ул.„Со-
лунска“бр.198/8
- Петар Брајановски – дипл.правник, ул.„Ле-
ринска“бр.7
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/49          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                          
Надзорен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/48                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈКП „Водо-
вод“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈКП „Водовод“ Битола се 
назначуваат:
- Димитар Аневски – д-р на економски науки, 
ул.„Стив Наумов“бр.192
- Кристина Бошевска – дипл.економист, ул.„-
Григор Прличев“бр.1/21
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/50            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈППЈЛП Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/49              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 
членови на Управен одбор на ЈППЈЛП 

Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈППЈЛП Битола
се назначуваат:
- Благоја Илиевски – дипл.економист, ул.„Бон-
де Скерлевски“бр.7
- Офелија Бејковска – дипл.медицинска сестра 
специјалист по интезивна нега, с.Крклино
- Елена Димовска – дипл.политиколог, ул.„Цве-

тан Димов“бр.94
- Владимир Крстевски – магистер по информа-
тика, ул.„Иљчо Стојановски“бр.54
- Татјана Василјевска – дипл.економист, ул.„-
Филип Втори Македонски“бр.27/21
- Марјан Чому - дипл.правник, ул.„Димо Хаџи 
Попов“бр.10
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/51            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈППЈЛП Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/50               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 

Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 
членови на Надзорен одбор на ЈППЈЛП 

Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈППЈЛП Битола
се назначуваат:
- Даниела Чешелкоска – дипл.економист, 
ул.„Тошо Даскало“бр.4А
- Иво Делиќ – магистер по правни науки, ул.„И-
гњат Атанасовски“бр.35-15
- Билјана Ристевска Стојчевска – дипл.јавен 
администратор, ул.„Мариово“бр.6
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/52         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/51               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈП „Комуналец“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП „Комуналец“ Битола
се назначуваат:
- Адријана Костовска – магистер по преработка 
на анимални производи, ул.„Крушевска Репу-
блика“бр.19/6
- Илија Илијевски – дипл.економист, ул.„Игњат 
Атанасовски“бр.51/12
- Љупчо Петровски – дипл.електро инженер, 
ул.„Карпош“бр.5/1/10
- Лидија Којдовска – дипл.економист, ул.„8-ми 
Септември“бр.10А, Горно Оризари
- Катица Поповска Андоновска - дипл.правник, 
ул.„Светозар Поповски“бр.67, с.Кравари
- Ирена Јовковска – дипл.сообраќајен инженер, 
ул.„Мара Јосифова“бр.4
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/53         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 

8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола

Се објавува Решението за назначување вршите-
ли на должност членови на                             Над-
зорен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/52              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈП „Комуна-
лец“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈП „Комуналец“ Битола се 
назначуваат:

-Љубомир Тошевски – дипл.економист, 
ул.„Јонче Мурџевски“бр.8
- Марија Наумовска – магистер на правни 
науки, ул.„Блаже Рогозинаро“бр.82 
- Александар Велјановски – дипл.машински 
инженер, ул.„Никола Ѓеоргиевски - 
Никлец“бр.43
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 

Битола“.
Бр 09-129/54          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈПЗУППИ Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/53                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на ЈПЗУППИ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈПЗУППИ Битола
се назначуваат:

- Златко Чукалев – дипл.машински инженер, 
ул.„Филип Втори Македонски“бр.64/31
- Владимир Костовски – дипл.сообраќаен 
инженер, ул.„Павел Шатев“бр.11/13
- Методија Нечаковски – дипл.сообраќаен 
инженер, ул.„Паца Ванчова“бр.39
- Јасмина Ристаноска – дипл.економист, 
ул.„Ванчо Јаневски“бр.68, Горно Оризари
- Александар Димитровски – дипл.инженер по 
безбедност за работа, ул.„Стрмашево“бр.2Е/2
- Вида Стојанова - дипл.правник, ул.„Лерин-
ска“бр.41/9
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/55   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈПЗУППИ Битола, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/54               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 

весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈПЗУППИ 
Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈПЗУППИ Битола а се 
назначуваат:

- Нина Котевска – дипл.правник, ул.„Љубој-
но“бр.53
- Александар Дамчевски – дипл.економист, 
ул.„Браќа Миладинови“бр.44
- Жарко Тодоровски – дипл.информатичар, 
с.Долно Оризари
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/56          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

 
Бр.08-1214/55                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
МЈП „Пелалинк“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во МЈП „Пелалинк“ Битола
се назначуваат:
- Горан Марковски – дипл. инженер по компју-
терски науки, с.Карамани
- Дејан Мијајлевски – дипл.економист, ул.„Па-
ца Ванчова“бр.20/2
- Тони Степановски – дипл.сообраќаен инже-
нер, ул.„Васил Брклевски“бр.23
- Снежана Трајковска – дипл.биолог ПМФ, 
ул.„Партизанска“бр.48/22 
- Сашо Илијовски – магистер по инженерство 
за заштита на животна средина, ул.„Младински 
Бригади“бр.5/5-8 
- Марија Богоев – дипл.економист, ул.„Лавчан-
ски пат“бр.13
-Габриела Николовска - дипл.правник, 
ул.„Трајче Магловски“бр.6
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/57           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на МЈП „Пелалинк“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/56                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на
МЈП „Пелалинк“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во МЈП „Пелалинк“ Битола а 
се назначуваат:

- Мирјана Митревска – дипл.електро инжинер, 
ул.„Ѓорги Наумов“бр.12

- Слободан Кезуновски – дипл.правник, 
ул.„Бул.АСНОМ“бр.172-2/5, Скопје
- Борче Наумовски – дипл.сообраќаен инженер, 
ул.„Филип Втори Македонски“бр.37/3-17
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/58             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/57              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП СИЗ„Жабени“ Битола
се назначуваат:
- Снежана Петковска – дипл. одделенски 
Наставник, ул.„Партизанска“бр.85-1/4
- Силвана Печалева – дипл.инженер по инду-
стриско инженерство и менаџмент, ул.„Мирче 
Ацев“бр.5
- Марјанче Ѓуровски – дипл.економист, ул.„-
Минела Бабуковски“бр.2/1-15
- Николче Јовковски – дипл.електро инженер, 
с.Бистрица
- Васко Стојановски – дипл.економист, ул.„Ни-
ко Фундали“бр.16А/17 
- Слободан Симоновски – магистер на правни 
науки, ул.„13-та“бр.21
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/59        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                            Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

 
Бр.08-1214/58                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на
ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈП СИЗ„Жабени“ Битола а 
се назначуваат:

- Флип Радивчев – дипл.менаџер по осигуру-
вање, ул.„Борис Бастеро“бр.12
- Лидија Богдановска – дипл.правник, ул.„Аб-
дул Ќерим Паша“бр.19
- Елена Станковска – магистер по економски 
науки, ул.„Арон Ароести“бр.68
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/60            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање и именување на членови во Управни-
от Одбор на ЈОУ Дом за стари лица „Сју 

Рајдер“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
и именување на членови во Управниот Одбор 
на ЈОУ Дом за стари лица „Сју Рајдер“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/59                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 183 од Законот за 
социјална заштита (,,Службен весник на РСМ“ 
бр.104/19), член 36 од Законот за локална само-
управа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на членови во 

Управниот Одбор на  ЈОУ Дом за стари 
лица „Сју Рајдер“Битола

 1. Од Управниот одбор на ЈОУ Дом за 
стари лица „Сју Рајдер“Битола, се разрешува-
ат:

- Маре Стојменова Мицевска и
- Гордана Костовска 

СЕ ИМЕНУВААТ: 

-Катерина Петровска - дипл.одделенски 
наставник, ул.„Наум Наумовски - Борче“бр.4
- Симона Цветановска – дипл.инженер техно-
лог, ул.„Крушевска Република“бр.19/71  

 2.  Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/61         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски  

 
   



 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за обезбедување 
надзор над работите за градежни работи за 
опремување на простор за воспоставување 

на услугата „Дневен центар за активно 
стареење на стари лица“

 Се објавува Одлуката за обезбедување 
надзор над работите за градежни работи за 
опремување на простор за воспоставување на 
услугата „Дневен центар за активно стареење 
на стари лица“, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/1                      ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр.5/02 и „Службен весник на РСМ“ бр.202/24) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(Службен гласник на Општината Битола 
бр.10/05, 17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за обезбедување надзор над работите за 

градежни работи за опремување на простор 
за воспоставување на услугата „Дневен 

центар за активно стареење на стари лица“

Член 1
          
 Со ова Одлука се обезбедува надзор над 
работите за градежни работи за опремување на 
простор за воспоставување на услугата 
„Дневен центар за активно стареење на стари 
лица“ во рамките на добиениот грант за проек-
тот за подобрување на социјалните услуги, од 
страна на Министерството за социјална поли-
тика, демографија и млади како дел од Третиот 
повик за развој на социјалните услуги и соглас-
но потпишаниот договор за грант за воспоста-
вување на социјални услуги помеѓу МСПДМ, 
ЦКРСМ - ОО Битола и Општина Битола, преку 
економски оператор избран во постапка за 
јавна набавка. Центарот е лоциран на улица 
Филип Втори Македонски бр.54 во Битола, во 
склоп на зградата на Општинската организа-
ција на Црвен крст Битола.

Член 2

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/3          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 
трајно  користење, одржување и управу-
вање на oбјектот „Пчеличка“ на Јавната 
општинска установа за деца – Детска гра-
динка „Мајски Цвет“ во  Општина Битола

 Се објавува за давање на трајно  кори-
стење, одржување и управување на oбјектот 
„Пчеличка“ на Јавната општинска установа за 
деца – Детска градинка „Мајски Цвет“ во  
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/2             ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член  36 став 1 точка 15  
од Законот за локална самоуправа ( „Службен 
весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 44 од 
Законот за користење и располагање со ствари-
те во општинска сопственост („Службен 
весник на РСМ“ бр.78/2015, 106/2015, 
153/2015, 190/2016, 21/2018, 101/2019, 
275/2019, 122/2021),  Советот на Општина 
Битола на  седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на трајно  користење, одржување 

и управување на oбјектот „Пчеличка“ на 
Јавната општинска установа за деца – 

Детска градинка „Мајски Цвет“ во  
Општина Битола

Член 1

 Со оваа одлука се уредува давањето на 
користење,одржување и управување на објек-
тот „Пчеличка“ на Јавната општинска установа 

за деца - Детска градинка „Мајски Цвет“  
Битола, како и други прашања во врска со 
функционирањето на објектот ( во понатамош-
ниот текст „Пчеличка“)

Член 2

 Објектот „Пчеличка“  е изграден  со 
средства од Министерствотот за социјална 
политика, демографија и млади и Општина 
Битола а опремувањето со средства на Мини-
стерствотот за социјална политика, демогра-
фија и млади Скопје. 

Член 3

 Објектот „Пчеличка“  Битола, ќе го 
користи, одржува и управува Јавната општин-
ска установа за деца - Детска градинка „Мајски 
Цвет“ Битола.
Јавната општинска установа за деца - Детска 
градинка „Мајски Цвет“  Битола е должна при 
користењето, одржувањето и управувањето со 
објектот да постапува согласно законските про-
писи.
За предавањето на објектот и опремата во 
истиот на Јавната општинска установа за деца - 
Детска градинка „Мајски Цвет“,  Општина 
Битола, ќе се состави записник.

Член 4

 Јавната општинска установа за деца - 
Детска градинка „Мајски Цвет“ Битола, не  
може објектот да го дава под закуп и на кори-
стење на друго физичко или правно лице и да 
го става под хипотека.

Член 5

 Директорот на Јавната општинска уста-
нова за деца - Детска градинка „Мајски Цвет“  
Битола, се обврзува да ги преземе сите потреб-
ни активности согласно законските прописи со 
цел отпочнување со работа на објектот.

Член 6

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/4   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

трајно користење без надоместок на 
движни ствари  за потребите на Културен и 

информативен центар Битола

 Се објавува Одлуката за давање на 
трајно користење без надоместок на движни 
ствари  за потребите на Културен и информати-
вен центар Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/3             ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 5 и 
член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр. 
05/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 16 точка 5 и член 22 
точка 36 Статутот на Oпштината Битола 
(,,Службен гласник на Oпштината Битола“ бр. 
10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Одлу-
ката за примање на трајно користење на 
движни ствари на општина Битола за потреби-
те на Културен и информативен центар Битола 
(„Службен гласник на Општина Битола со 
бр.03/23 од 21.02.2023 година), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана ден 
27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на трајно користење без надоме-

сток на движни ствари  за потребите на 
Културен и информативен центар Битола

Член 1

 Со оваа Одлука Општина Битола ги 
дава на трајно користење без надоместок 
движни  ствари согласно спецификацијата во 
прилог набавени во проектот Smart4You2 на 
Културен и информативен центар Битола. 

Член 2

 Движните ствари предмет на оваа 
одлука, дефинирани во член 1 на истата, се 
даваат на трајно користење без надоместок од 
Општина Битола за потребите на Културен и 
информативен центар Битола.
 

  Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/5             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за определување 

на висината на благајничкиот максимум

 Се објавува Одлуката за определување 
на висината на благајничкиот максимум, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/4                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа (,,Сл.весник на 
РМ‘‘бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 

Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) и член 7а од Законот платен 
промет (,,Службен весник на РМ ‘‘32/1, 50/01, 
52/01, 37/02, 41/02, 61/02, 42/03 и 13/06), Сове-
тот на Општина Битола, на седницата одржана 
на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за определување на висината на благајнич-

киот максимум

Член 1

 Со  оваа  одлука се определува висината 
на благајничкиот максимум што може да се 
подигни и држи во готови пари .

Член  2

 Висината на благајничкиот максимум 
на готови пари кој може да се држи во благајна-
та изнесува 100.000,00 денари
Висината на благајничкиот максимум на 
готови пари-девизни средства кој може да се 
држи во касата изнесува до
          -3.000 евра од програма АО
          -3.000 евра од програма ЕО  
          -3.000 евра од програма ДО
Висината на бонови за гориво која може да се 
држи во благајна изнесува 200.000 денари.

Член 3

 Средствата од благајничкиот максимум 
може да се користат за плаќање на производи и 
услуги кои поединечно не може да бидат 
повеќе од 6.000 денари.

Член 4

 Условите и начинот на наплата  како и 
располагањето и плаќањето со пари ќе биде 
согласно Упатството донесено од страна на 
Министерот за финансии.

Член  5

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/6          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за продажба на 
недвижна ствар во сопственост на Општи-
на Битола со електронско јавно наддавање

 Се објавува Одлуката за продажба на 
недвижна ствар во сопственост на Општина 
Битола со електронско јавно наддавање, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/5                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
22, член 23, член 24, член 25, член 26, член 27, 
член 28, член 29 и член 67 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост (“Службен весник на Република 
Македонија” бр.78/15 и “Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.101/19 и 
275/19), член 22 став (1) точка 36 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Службен глас-
ник на Општина Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за продажба на недвижна ствар во сопстве-

ност на Општина Битола со                          
електронско јавно наддавање

Член 1
       
 Со оваа Одлука на Советот на Општина 
Битола се продава недвижна ствар сопственост 
на Општина Битола, запишана во ИЛ бр.92301 
за КО Битола 1/2, лоцирана на:
КП 17595/1, м.в.Хераклеа, бр. на згр.39, нам.на 
згр.А2,  влез 1, кат 1, нам.на пос.дел од згр.ДП, 
со повр. од 633 м2
   КП 17595/1, м.в.Хераклеа, бр. на згр.39, 
нам.на згр.А2,  влез 1, кат ПР, нам.на пос.дел од 
згр.ДП, со повр. од 582 м2
       Почетната цена на недвижноста при про-
дажбата ќе биде проценета согласно со Мето-
дологијата за процена на пазарна вредност на 
недвижен имот донесена врз основа на Законот 
за процена. 

Член 2

 Се задолжува новиот сопственик да го 
реконструира постоечкиот објект во рок од 2 
години согласно со намената по важечкиот 
детален урбанистички план во моментот на 
продажба.
       Доколку во рок од 2 години новиот сопстве-
ник не ја заврши реконструкцијата, да му се 
раскине договорот и недвижниот имот-објект 
со еднострана изјава дадена од градоначалник 
да премине во сопственост на општина Битола.

Член 3
       Се овластува градоначалникот на Општина 
Битола да склучи договор со кој подетално ќе 
се регулира начинот на продажба на објектот 
од член 1 на оваа Одлука.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/7              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 

гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

деловен простор на 8 (осум) години во закуп 
со ЕЈН во објект сопственост на Општина 

Битола во с.Цапари

 Се објавува Одлуката за давање на дело-
вен простор на 8 (осум) години во закуп со ЕЈН 
во објект сопственост на Општина Битола во 
с.Цапари, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/6                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
36, 37, 38 и член 39 од Законот за користење и 
располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр.78/15, 106/15, 153/15 190/16, 21/18 и „Служ-
бен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.101/19, 275/19 и 122/21), член 22 став (1) 
точка 36 и член 70 од Статутот на Општина 
Битола („Службен гласник на Општина 
Битола“ бр.10/15, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општина Битола на седница-
та одржана на ден 27.11 2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на деловен простор на 8 (осум) 
години во закуп со ЕЈН во објект сопстве-

ност на Општина Битола во с.Цапари

Член 1

 Со оваа Одлука, Општина Битола дава 
деловен простор на 8 (осум) години во закуп со 
ЕЈН што се наоѓа во објект во с.Цапари, запи-
шан во Имотен лист бр.2248 за КО Цапари и 
лоциран на КП бр.2251, со вкупна површина од 
78 м2 во сопственост на Општина Битола.
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Член 2

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола со најповолниот наддавач да 
склучи договор со кој ќе се регулираат правата 
и обврските на страните на договорот во однос 
на користењето на деловниот простор во објек-
тот во с.Цапари, сопственост  на Општина 
Битола.

Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/8              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање во 
закуп со надоместок на недвижни ствари                               
за период од 4 (четири) години во сопстве-

ност на Општина Битола со                                      
електронско јавно наддавање

 Се објавува Одлуката за давање во закуп 
со надоместок на недвижни ствари за период 
од 4 (четири) години во сопственост на Општи-
на Битола со електронско јавно наддавање, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/7                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
36, член 37, член 38 и член 67 од Законот за 
користење и располагање со стварите во 

државна сопственост и со стварите во општин-
ска сопственост (“Службен весник на Републи-
ка Македонија” бр.78/15 и “Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.101/19 и 
275/19), член 22 став (1) точка 36 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Службен глас-
ник на Општина Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе 

О Д Л У К А
за давање во закуп со надоместок на 

недвижни ствари за период од 4 (четири) 
години во сопственост на Општина Битола 

со електронско јавно наддавање

Член 1

 Со оваа Одлука на Советот на Општина 
Битола се даваат во закуп:
- Киоск бр.1 со површина од 9,4 м2 прибележан 
на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.2 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.3 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.4 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.5 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.6 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.7 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.8 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.9 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.10 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.11 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.12 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.13 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.14 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.15 со површина од 14,44 м2 прибе-

лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.16 со површина од 28,88 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола

       Надоместокот за закупнина на недвижните 
ствари што се даваат во закуп изнесува 0,5% од 
проценетата вредност на недвижната ствар и 
истата претставува почетна цена во постапката 
за електронско јавно наддавање.

Член 2

 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на користење на 
објектите од член 1 на оваа Одлука.

Член 3
Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/9            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски  

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за пренесување 
на правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 

ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Одлуката за пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 
ЈППЈЛП Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/8            ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа член 38 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 20/19 и 
5/21) и член 41, 42 и член 45 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост („Службен весник на РМ“ 
бр.78/15 и „Службен весник на РСМ“ бр.101/19 
и 275/19), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за пренесување на правото на сопственост 
на движна ствар патничко моторно возило 

без надоместок на ЈППЈЛП Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило сопственост на 
Општина Битола без надоместок на ЈППЈЛП 
Битола, и тоа следниво патничко моторно 
возило :
1. Патничко моторно возило
Марка : ЦИТРОЕН Ц4 1.6
Број на шасија : VF7NC5FS0BY554655
Боја : Црвена/77
Силина на мотор : 88 KW 
Рег. бр. : БТ 010 ДР
Год, на производство : 2011

Член 2

 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на пренесување 
на правото на сопственост од член 1 на оваа 
Одлука.

 Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/10        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.            на Советот  на Општина 
Б и т о л а                           Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за пренесување 
на правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 

ЈП „Комуналец“ Битола

 Се објавува Одлуката за пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на ЈП 
„Комуналец“ Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/9                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 38 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 20/19 и 
5/21), член 41, 42 и член 45 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост („Службен весник на РМ“ 
бр.78/15 и „Службен весник на РСМ“ бр.101/19 
и 275/19), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за пренесување на правото на сопственост 
на движна ствар патничко моторно возило 
без надоместок на ЈП „Комуналец“ Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар  пат-
ничко моторно возило  сопственост на Општи-
на Битола без надоместок на ЈП „Комуналец“ 

Битола, и тоа следниво патничко моторно 
возило :
1 Патничко моторно возило
Марка : ЦИТРОЕН Ц4 1.6
Број на шасија : VF7NC5FS0BY554657
Боја : Црна/20
Силина на мотор : 88 KW
Рег бр. : БТ 011 ДР
Год. на производство : 2011

Член 2
 
 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на пренесување 
на правото на сопственост од член 1 на оваа 
Одлука.
      

Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/11             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 
донација во вид на добро на Доброволно 

противпожарно друштво Архангел Битола

 Се објавува Одлуката за давање на дона-
ција во вид на добро на Доброволно противпо-
жарно друштво Архангел Битола, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/10                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), а во врска со член 10 став 1 
алинеја 2 од Законот за донација и за спонзор-
ства во јавните дејности („Службен весник на 
РМ“ бр.47/2006, 86/2008, 51/2011, 28/2014 и 
153/2015), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за давање на донација во вид на добро на 

Доброволно противпожарно друштво                
Архангел Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава донација во вид 
на добра на Доброволно противпожарно 
друштво Архангел Битола (во понатамошниот 
текст: примател на донацијата), и тоа следново 
моторно возило сопственост на Општина 
Битола:

1.Патничко моторно возило 
Марка : LADA NIVA 1.7 TNG
Рег. бр. : БТ 710 ЦБ
Година на производство : 2000
Тежина : 1010

Член 2

 Се обврзува примателот на донацијата 
да го репарира донираното возило и истото 
употребливо да го стави во функција на проти-
впожарна заштита.

Член 3

 Доброто определено во член 1 не смее 
да се отуѓува на трето лице, а доколку престане 
потребата од истото, примателот да го врати во 
сопственост на Општина Битола.
       

Член 4

 Се овластува Градоначалникот на 

Општина Битола да склучи договор со Добро-
волното противпожарно друѓтво Архангел за 
донацијата која што е предмет на оваа одлука.    

Член 5
Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/12   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 

донација на садови за собирање на отпад од 
Министерството за животна средина и 

просторно планирање на РСМ

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација на садови за собирање на отпад од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ, донесена на седни-
цата на Советот на Општината Битола одржана 
на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/11              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024), член 7 и член 10 
став 1 алинеја 2 од Законот за донации и спон-
зорства во јавните дејности (,,Службен весник 
на РМ“ бр.47/06...153/15) и член 70 од Статутот 
на Општина Битола (,,Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14, 20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржанa на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за примање на донација на садови за соби-

рање на отпад од Министерството за живот-
на средина и просторно планирање на РСМ

Член 1

 Со оваа Одлука, Општина Битола во 
својство на примател на донација ја прима 
донацијата од Министерството за животна 
средина и просторно планирање на РСМ од 
10.500 канти за собирање на отпад со специфи-
кации:
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л жолта 5250 парчиња 
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л зелена 5250 парчиња
Заедно со кантите, ЈП Комуналец во својство 
на примател на донација ја прима и дополни-
телната опрема која се состои од:
- Осовина за тркала:  9.262 парчиња
- Тркала за канти: 27.795 парчиња
                                                                           

Член 2 

 Донацијата во вид на добра се однесува 
на предметот на донација наведен во член 1 од 
оваа Одлука согласно спроведена постапка од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ од Проект EBRD 
Project Solid Waste Project No 5228 ECEPP 
ID:32091357 и Договор за реализација на Про-
ектот: Набавка на опрема за собирање на отпад 
и трансфер станици во ПЈЗ регион ЛОТ1: 
Набавка на канти и контејнери/ Supply of 
Equiyment for waste collection and transfer 
station in PSW Region -Lot 1 Supply of 
bins/containers со бр. на Договор: арх.бр. 
02-3245/1 од 29.07.2025год и арх.бр.03-315/1 од 
29.07.2025год 
 Точната вредност на донацијата за опре-
мата за собирање на отпад согласно Договорот 
за Лот 1 потпишан помеѓу Министерството за 
животна средина и просторно планирање и 
Симпекс Битола за 18 општини во Пелагони-
скиот и Југозападниот регион е во висина од 
2.329.838,00 евра.

Член 3

 Донацијата не создава директна корист 

за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 4

 Се овластува  Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со давате-
лот на донацијата со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на користење на донацијата.
 

Член 5

Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/13             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

донација во вид на добра на                                               
ЈП Комуналец Битола 

 Се објавува Одлуката за давање на дона-
ција во вид на добра на ЈП Комуналец Битола, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/12                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен  
весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 став 1 алинеја 36 од 
Статутот на Општина Битола („Службен глас-
ник на Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) а во врска со член 6 став 1 и 
член 10 став 1 алинеја 2 од Законот за донации 

и спонзорства во јавните дејности („Службен  
весник на РМ” бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 
153/15), Советот на Општина Битола на седни-
цата одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на донација во вид на добра на 

ЈП Комуналец Битола 

Член 1

 Со оваа Одлука се дава донација во вид 
на добра –опрема за собирање на отпад- набав-
ка на канти и контејнери на ЈП Комуналец 
Битола во својство на примател на донација и 
тоа 10 500 канти за собирање на отпад со спец-
ификации:
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л жолта 5250 парчиња 
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л зелена 5250парчиња
Заедно со кантите, ЈП Комуналец во својство 
на примател на донација ја прима и дополни-
телната опрема која се состои од:
- Осовина за тркала:  9.262 парчиња
- Тркала за канти: 27.795 парчиња

Член 2

 Донацијата во вид на добра се однесува 
на предметот на донација наведен во член 1 од 
оваа Одлука согласно спроведена постапка од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ од Проект EBRD 
Project Solid Waste Project No 5228 ECEPP 
ID:32091357 и Договор за реализација на Про-
ектот: Набавка на опрема за собирање на отпад 
и трансфер станици во ПЈЗ регион ЛОТ1: 
Набавка на канти и контејнери/ Supply of 
Equiyment for waste collection and transfer 
station in PSW Region -Lot 1 Supply of 
bins/containers со бр. на Договор: арх.бр. 
02-3245/1 од 29.07.2025год и арх.бр.03-315/1 од 
29.07.2025год 
 Точната вредност на донацијата за опре-
мата за собирање на отпад согласно Договорот 
за Лот 1 потпишан помеѓу Министерството за 
животна средина и просторно планирање и 
Симпекс Битола за 18 општини во Пелагони-
скиот и Југозападниот регион е во висина од 
2.329.838,00 евра.

Член 3

 Се овластува Градоначалникот  на 
Општина Битола да склучи договор со ЈП 
Комуналец Битола за донацијата која што е 
предмет на оваа одлука.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/14   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 
донација за изработка на Основен Инфра-

структурен Проект

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација за изработка на Основен Инфраструк-
турен Проект, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/13         ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и 36  став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа („Служ-
бен весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024), член 7 од Законот за 
донации и спонзорства во јавните дејности 
(„Службен весник на РМ“ бр. 47/06....153/15) и 
член 70 од Статутот на Општина Битола 
(Службен гласник на Општината Битола 
бр.10/05,  17/08,  08/19,  14/20,  19/20 и 5/21), 
Советот на Општина Битола на седницата 
одржана на ден 27.11.2025 година, донесе
                                                                   

О Д Л У К А
за примање на донација за изработка на 

Основен Инфраструктурен Проект

Член 1

 Со Оваа одлука Општина Битола во 
својство на примател ја прима донацијата од 
странa на ЛИДЛ Северна Македонија ДООЕЛ 
Скопје во форма на добра и услуги – Основен 
Инфраструктурен Проект за Новопредвидена 
улица за пристап до Маркет Лидл Ф120, на 
локација на Хотел КЕОПС, со намера да изра-
боти проектно-техничка доментација за повр-
шина од 5.290 м2..Вредноста на донацијата, во 
зависност од детално специфицирана понуда, 
ќе изнесува околу 767,050.00 денари без ДДВ.

Член 2

 Донацијата не создава директна корист 
за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 3

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи Договор со давате-
лот на донацијата со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на користење на донацијата.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/15    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.            на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката со која се овла-

стува Градоначалникот на Општина 
Битола за склучување на договор со Нацио-

налната мрежа против семејно и родово 
базирано насилство врз жените и децата

 Се објавува Одлуката со која се овласту-
ва Градоначалникот на Општина Битола за 
склучување на договор со Националната мрежа 
против семејно и родово базирано насилство 
врз жените и децата, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/14              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 а 
во врска со член 22 став 1 алинеја 7 од Законот 
за локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" бр.5/02 и „Службен весник на РСМ” 
бр.202/24), Советот на општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
со која се овластува Градоначалникот на 

Општина Битола за склучување на договор                
со Националната мрежа против семејно и 

родово базирано насилство                                         
врз жените и децата

Член 1

 Со оваа Одлука, се продолжува важно-
ста на Одлуката за сопствено учество на 
Општина Битола во реализација на проектот 
„Воспоставување на советодавен регионален 
центар за помош и поддршка на жртви на 
родово базирано и семејно насилство” 
бр.09-183/15 од 09.11.2022 година.
Општина Битола учествува со сопствени сред-
ства во реализација на проектот "Воспоставу-
вање на Советодавен регионален центар за 
помош и поддршка на жртви на родово базира-
но и семејно насилство".

Член 2
  
 Вкупната вредност на Проектот е 
1.000.000,00 денари. 

Член 3

 Временската важност на договорот се 
воспоставува за период од 3 (три) години и тоа 
за 2026, 2027 и 2028 година.

Член 4

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со насил-
ство Националната мрежа против семејно и 
родово базирано насилство врз жените и 
децата со кој подетално ќе се уредат меѓусеб-
ните права и обврски.

Член 5

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/16             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за формирање 

на Штаб за заштита и спасување на                     
Општина Битола

 Се објавува Одлуката за формирање на 
Штаб за заштита и спасување на Општина 
Битола, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/15                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 94 став 4 и член 110 
став 2 од Законот за заштита и спасување 
(,,Службен весник на РМ“ бр.36/04...106/16 и 
„Службен весник на РСМ“бр.83/2018, 
215/2021 и 124/2025), член 10 од Уредбата за 
видот, големината и организирањето на силите 
за заштита и спасување (,,Службен весник на 
РМ“ бр.12/06) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола (,,Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на седни-
цата одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за формирање на Штаб за заштита и спасу-

вање на Општина Битола

Член 1

 Се формира Штаб за заштита и спасу-
вање на Општина Битола во состав:
 1.Тони Коњановски - Командант на 
штабот
 2.Борче Димитровски - Началник на 
штабот
 3.Директор на ЈКП Водовод Битола - 
помошник на началникот на штабот за опера-
тивни работи
 4. Директор на ЈЗУ Клиничка Болница 
Битола - помошник на началникот на штабот за 
прва медицинска помош
 5. Командир на ТППЕ Битола - помош-
ник на Началникот на штабот за заштита и 
спасување од пожари
 6. Претседател на Црвен крст Битола - 
помошник на началникот на штабот за згрижу-
вање и евакуација
 7. Директор на ЈП Стрежево - помошник 
на началникот на штабот за заштита и спасу-
вање од поплави
 
Се формира помошен персонал во состав: 
 1. Тони Маурдевски – извршител (адми-
нистратор)
 2. Стефанија Боцевска – извршител 
(администратор)
 3. Димитар Сталевски – извршител 

(курир-возач)
 4. Александар Ничков – извршител 
(курир-возач)
 

Член 2

 Штабот за заштита и спасување има 
задача да раководи со акциите за заштита и 
спасување и со единиците за заштита и спасу-
вање што ги формира општина Битола во 
случај на елементарни непогоди и во војна.

Член 3

 Со влегување во сила на оваа Одлука 
престанува да важи Одлуката бр.09-145/23 
донесена од 01.12.2021 година од Советот на 
Општина Битола.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/17             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Програмата за измена и 
дополнување на Програмата на финанси-
рање и изработка на Урбанистички плано-

ви на подрачјето на Општина Битола за 
2025 година

 Се објавува Програмата за измена и 
дополнување на Програмата на финансирање и 
изработка на Урбанистички планови на под-
рачјето на Општина Битола за 2025 година, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/16                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 39 и 40 од Законот за 
урбанистичко планирање (,, Службен весник 
на РСМ’’ бр. 32/20, 111/23, 171/24, 224/24 и 
40/25), член 22, став 1 точка 1 и член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа (,, 
Службен весник на Р.М.’’ бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општина Битола (,, Службен гласник 
на Општина Битола’’бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

П Р О Г Р А М А
за измена и дополнување на Програмата на 
финансирање и изработка на Урбанистички 
планови на подрачјето на Општина Битола 

за 2025 година

 1.Во Програмата на финансирање на 
изработка на Урбанистички планови на 
подрачјето на Општина Битола за 2025 година 
се врши измена и дополнување и тоа: 
Во точка 2, се додаваат нови точки:

2.23 - ДУП за Стрчин Блок 6, Општина Битола
2.24 - ДУП за МЗ Даме Груев Блок 18.1 (измени 
и дополнувања), Општина Битола
2.25 - ДУП за Индустриска Зона Квасара, 
Шеќерана и Пивара, Општина Битола

Во точка 3, се додава нова точка:
3.5 - Урбанистички план вон населено место за 
викенд населба на КП 98, КП 99, КП 101, КП 
106 и КП 107 КО Дихово – вон град, Општина 
Битола 

Во точка 7, се додава нова точка:
7.8 - УП со план за парцелација за спојување на 
ГП од УПВНМ за Индустриска зона Жабени, 
на КП 87/6, КП 87/7, КП 87/8, КП 87/15 и КП 
87/16, КО Породин, Општина Битола 

 2.Програмата влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/18   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Годишниот план за вработу-
вање во ЈОУДГ„Естреја Овадија Мара“Би-

тола за 2026 година                               

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Годишниот план за вработување 
во ЈОУДГ„Естреја Овадија Мара“Битола за 
2026 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/17                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа член 116 став 1 алинеја 11 од 
Законот за заштита на децата (,,Службен 
весник на РМ“бр.23/13...198/18 и „Службен 
весник на РСМ“бр.104/19...132/2025) и член 70 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е    
за давање согласност на Годишниот план за 

вработување во ЈОУДГ„Естреја Овадија 
Мара“Битола за 2026 година                               

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годиш-
ниот план за вработување во ЈОУДГ„Естреја 
Овадија Мара“Битола за 2026 година, 
Бр.01-174/1 од 01.08.2025 година.                                   

 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/19   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на КЈП „Нискоградба” 

Битола бр.01-946/1 од 06.12.2018 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на КЈП „Нискоградба“Битола 
бр.01-946/1 од 06.12.2018 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/18                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
КЈП „Нискоградба” Битола бр.01-946/1 од 

06.12.2018 година 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 

КЈП „Нискоградба“Битола бр.01-946/1 од 
06.12.2018 година, бр.02-1260/4 од 17.11.2025 
година.

2. Решението влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/20   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП СИЗ„Жабени“-

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП СИЗ„Жабени“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/19               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола, бр.52/25 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/21   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП „Комуналец“Би-

тола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП „Комуналец“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/20                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП „Комуналец“Битола 

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП „Комуналец“Битола, бр.02-541/3 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/22             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈКП „Водовод“

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈКП „Водовод“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/21                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈКП „Водовод“Битола 

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈКП „Водовод“Битола, бр.02-732/2 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/23             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на МЈП „Пелалинк“-

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на МЈП „Пелалинк“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/22                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
МЈП „Пелалинк“Битола

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
МЈП „Пелалинк“Битола, бр.02-117/4 од 
17.11.2025 година.

 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/24             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП за урбанистичко 

планирање, проектирање и инженеринг 
Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП за урбанистичко плани-
рање, проектирање и инженеринг Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/23               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП за урбанистичко планирање, проекти-

рање и инженеринг Битола

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за 
измена и дополнување на Статутот на 
ЈП за урбанистичко планирање, проектирање и 
инженеринг Битола, бр.02-77/2 од 17.11.2025 
година.

2. Решението влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/25              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 

8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП „Пазари“Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП „Пазари“Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/24               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП „Пазари“Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП „Пазари“Битола, бр.02-210/3 од 18.11.2025 
година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/26             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈППЈЛП“Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈППЈЛП“Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/25              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈППЈЛП“Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈППЈЛП“Битола, бр.02-253/3 од 17.11.2025 
година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/27          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање и именување на член во 
Училишен одбор на

ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
и именување на член во Училишен одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/26                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 106 став 2 од Зако-
нот за основното образование (,,Службен 
весник на РМ“ бр.161/19 и 229/20) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола, на седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на член во 
Училишен одбор на ООУ„Тодор Ангелев-

ски“ Битола

 1. Од член во Училишен одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола
, се разрешува: 
- Васко Костески, 

 А се именува – Јованка Вељановска, 
ул.„Смилево“бр.59, Битола, дипл.наставник

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/28            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на ЈП„Пазари“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП 
„Пазари” Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/27                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈП„Пазари“Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Мирјана Митревска,
-Марина Костовска,

- Александар Настевски,
- Марјан Чому и 
- Владимир Крстевски
 од Управниот одбор на ЈП „Пазари“Би-
тола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/29           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈП„Пазари“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП„Паза-
ри“Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/28                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП„Пазари“Битола
1
 СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Стојан Христовски и
-Александар Дамчевски 

 од Надзорниот одбор на ЈП„Пазари“Би-
тола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/30            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од  
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Управниот одбор на 
КЈП„Нискоградба“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на КЈП „Ни-
скоградба” Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/29                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  КЈП„Нискоградба“Битола

 3.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

-Игор Дрангоски,
-Борче Домазетовски,
-Силвија Паспал Кајтез,
-Иванчо Ѓорѓијовски и 
-Марија Тренкоска Димитриевска

 од Управниот одбор на КЈП „Нискоград-
ба“Битола
 
 4.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/31              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во  Надзорниот одбор на 
КЈП„Нискоградба“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на КЈП„Ни-
скоградба“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/30                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  КЈП„Нискоградба“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Стојан Христовски 
-Мартина Мишевски,
-Георгина Ружин, 
-Јасмина Ристаноска и
-Александар Петровски 

 од Надзорниот одбор на КЈП„Ниско-
градба“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/32             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Управниот одбор на  
ЈКП„Водовод“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈКП„Во-

довод“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/31                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈКП„Водовод“Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Елена Дамчевска,
- Слободан Симоновски,
- Снежана Трајковска,
- Виктор Чурлиновски,
- Наталија Илиевска,
- Дарко Спировски,
- Флип Радивчев и
- Ицо Велјановски,

 од Управниот одбор на ЈКП„Водовод“-
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/33                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 

Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈКП„Водовод“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈКП„Во-
довод“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/32                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈКП„Водовод“Битола

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Димитар Аневски,
- Дејан Јовановски,
- Александар Споа и
- Јулија Дамчевска
од Надзорниот одбор на ЈКП„Водовод“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/34              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на  ЈППЈЛП Битола

Се објавува Решението за разрешување на 
членовите во Управниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/33                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.    на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈППЈЛП Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
- Маја Петровска,
- Ирена Вангеловска,
- Пеце Ѓелевски,
- Благој Нечаковски и 
- Јулијана Кечевска
од Управниот одбор на ЈППЈЛП Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/35              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/34                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на ЈППЈЛП Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Даниела Петкоска,
- Благојче Ѓоршевски,
- Билјана Ристевска Стојчевска и
- Александар Велјановски

 од Надзорниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/36            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за
разрешување на членовите во                                                                       

Управниот одбор на  ЈП „Комуналец“Бито-
ла

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП „Кому-
налец“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/35                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈП „Комуналец“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Катерина Секулоска,
- Катица Поповска-Андоновска,
- Мима Ефтимовска,
- Петар Брајановски
- Ирена Јовковска и 
- Никола Крстаноски
 од Управниот одбор на ЈП „Комуналец“-
Битола
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/37                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Надзорниот одбор на 

ЈП „Комуналец“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП „Ко-
муналец“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/36                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП „Комуналец“Битола
  
 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

-Лидија Којдовска,
-Љубомир Тошески и
-Елица Цветковска 

 од Надзорниот одбор на ЈП „Комуна-
лец“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/38             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.
 

Бр.08-1214/37            ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а        Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Владимир Стефановски,
- Оливера Тодоровска,
- Велимир Костовски,
- Борче Наумовски и 
- Марија Ѓелевска
 од Управниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/39            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈПЗУП-
ПИ Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/38               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Кристина Димитријовска,
- Дарко Петковски и
- Стевче Шкрековски 
 од Надзорниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/40   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членот во                                                         
Управниот одбор на 

МЈП „Пелалинк“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на МЈП „Пе-
лалинк“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/39                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членот во Управниот 

одбор на  МЈП „Пелалинк“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВА лицето 
-Љупчо Ивановски
 од Управниот одбор на МЈП „Пела-
линк“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/41            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
МЈП „Пелалинк“Битола

Бр.08-1214/40                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  МЈП „Пелалинк“Битола
 
 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Катица Поповска Андоновска,
- Александар Ноневски и
- Татјана Трајчевска 
 од Надзорниот одбор на МЈП „Пела-
линк“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/42              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во  Управниот одбор на  
ЈП СИЗ„Жабени“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП СИЗ„-
Жабени“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/41                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на ЈП СИЗ„Жабени“Битола

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Верче Бошовска,
- Вида Стојанова,
- Горан Ѓурчиновски,
- Николче Јовковски,
- Игор Мурговски и
- Зоран Бабинкостов

 од Управниот одбор на ЈП СИЗ„Жабе-
ни“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/43            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП СИЗ„-
Жабени“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/42               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП СИЗ„Жабени“Битола

  1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Љубчо Петровски,
- Лидија Богдановска
- Мирјана Т.Христовска и
- Весна Лозановска 
 од Надзорниот одбор на ЈП СИЗ„Жабе-
ни“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/44   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Пазари“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Пазари“ Битола, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/43                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 

14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на ЈП „Пазари“ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП „Пазари“ Битола се 
назначуваат:
- Ленче Волчевска – дипл.машински инженер, 
ул.„Раштанска“бр.8 Горно Оризари
- Мартина Мишевски – дипл.менаџер во био-
техника, с.Цапари 
- Наталија Кајчевска – магистер по општо 
машинство, ул.„Бул.1-ви Мај“бр.28 
- Бранка Стојаноски – дипл.економист, ул.„-
Бонде Скерлевски“бр.6/2
- Јасмина Бошевска – дипл.наставник, ул.„Со-
лунска“бр.17А
- Деанчо Јовановски – дипл.економист, ул.„Ин-
дустриска“бр.11
- Ирена Сталевска – дипл.правник, ул.„Даме 
Груев“бр.137д
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/45            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             

Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/44                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈП „Пазари“ Битола се 
назначуваат:
- Благица Талевска – дипл.економист, ул.„Сми-
левски Конгрес“бр.11/15
- Александар Настевски – магистер на правни 
науки, ул.„Тошо Даскало“бр.30/7
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/46               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на КЈП „Нискоградба“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на КЈП „Нискоградба“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/45                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на КЈП „Ниско-
градба“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во КЈП „Нискоградба“ 
Битола се назначуваат:
- Александра Гичевска – дипл.јавен админи-
стратор, ул.„Дебарска“бр.14
- Силвија Паспал Кајтез – дипл.инженер техно-
лог, ул.„Партизанска“бр.89/9 
- Ирена Вангеловска – магистер по економски 
науки, ул.„Цар Самоил“бр.77
- Горан Николовски – дипл.инженер технолог, 
ул.„Славко Лумбарко“бр.22
- Ангела Димовска – магистер по безбедност 
при работа, с.Логоварди
- Игор Дрангоски – магистер по економски 
науки, ул.„Бонде Скерлевски“бр.12/10
- Кристијан Здравковски – дипл.правник, ул.„-

Филип Втори Македонски“бр.98/11

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/47                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.             на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на КЈП „Нискоградба“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на КЈП „Нискоградба“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/46                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на КЈП „Ниско-
градба“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во КЈП „Нискоградба“ 
Битола се назначуваат:
- Христина Плушкоска – дипл.економист, ул.„-
Кристин Чулакоски “бр.84
- Марија Гацовска – дипл.правник, ул.„Карпо-
ш“бр.12/1/17
- Зоран Соклевски – магистер по сообраќајно 
инженерство, ул.„Прилепска“бр.60А/28
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/48             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/47                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 

Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈКП „Водовод“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈКП „Водовод“ Битола се 
назначуваат:
- Ицо Велјановски – дипл.економист, с.Добру-
шево, Могила
- Ана Петковска – дипл.економист, ул.„Бранко 
Радичевиќ“бр.10
- Стевче Богојовски – дипл.машински инженер, 
ул.„Јанко Палигора“бр.1/22
- Кристина Тодоровска – дипл.инженер по ком-
пјутерски науки, ул.„Довлеџик“бр.121 
- Дијана Јовановска – дипл.менаџер по осигу-
рување, ул.„Крушевска Република“бр.19/25
- Никола Гацоски – дипл.економист, ул.„Со-
лунска“бр.198/8
- Петар Брајановски – дипл.правник, ул.„Ле-
ринска“бр.7
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/49          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                          
Надзорен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/48                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈКП „Водо-
вод“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈКП „Водовод“ Битола се 
назначуваат:
- Димитар Аневски – д-р на економски науки, 
ул.„Стив Наумов“бр.192
- Кристина Бошевска – дипл.економист, ул.„-
Григор Прличев“бр.1/21
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/50            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈППЈЛП Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/49              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 
членови на Управен одбор на ЈППЈЛП 

Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈППЈЛП Битола
се назначуваат:
- Благоја Илиевски – дипл.економист, ул.„Бон-
де Скерлевски“бр.7
- Офелија Бејковска – дипл.медицинска сестра 
специјалист по интезивна нега, с.Крклино
- Елена Димовска – дипл.политиколог, ул.„Цве-

тан Димов“бр.94
- Владимир Крстевски – магистер по информа-
тика, ул.„Иљчо Стојановски“бр.54
- Татјана Василјевска – дипл.економист, ул.„-
Филип Втори Македонски“бр.27/21
- Марјан Чому - дипл.правник, ул.„Димо Хаџи 
Попов“бр.10
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/51            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈППЈЛП Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/50               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 

Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 
членови на Надзорен одбор на ЈППЈЛП 

Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈППЈЛП Битола
се назначуваат:
- Даниела Чешелкоска – дипл.економист, 
ул.„Тошо Даскало“бр.4А
- Иво Делиќ – магистер по правни науки, ул.„И-
гњат Атанасовски“бр.35-15
- Билјана Ристевска Стојчевска – дипл.јавен 
администратор, ул.„Мариово“бр.6
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/52         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/51               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈП „Комуналец“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП „Комуналец“ Битола
се назначуваат:
- Адријана Костовска – магистер по преработка 
на анимални производи, ул.„Крушевска Репу-
блика“бр.19/6
- Илија Илијевски – дипл.економист, ул.„Игњат 
Атанасовски“бр.51/12
- Љупчо Петровски – дипл.електро инженер, 
ул.„Карпош“бр.5/1/10
- Лидија Којдовска – дипл.економист, ул.„8-ми 
Септември“бр.10А, Горно Оризари
- Катица Поповска Андоновска - дипл.правник, 
ул.„Светозар Поповски“бр.67, с.Кравари
- Ирена Јовковска – дипл.сообраќајен инженер, 
ул.„Мара Јосифова“бр.4
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/53         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 

8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола

Се објавува Решението за назначување вршите-
ли на должност членови на                             Над-
зорен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/52              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈП „Комуна-
лец“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈП „Комуналец“ Битола се 
назначуваат:

-Љубомир Тошевски – дипл.економист, 
ул.„Јонче Мурџевски“бр.8
- Марија Наумовска – магистер на правни 
науки, ул.„Блаже Рогозинаро“бр.82 
- Александар Велјановски – дипл.машински 
инженер, ул.„Никола Ѓеоргиевски - 
Никлец“бр.43
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 

Битола“.
Бр 09-129/54          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈПЗУППИ Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/53                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на ЈПЗУППИ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈПЗУППИ Битола
се назначуваат:

- Златко Чукалев – дипл.машински инженер, 
ул.„Филип Втори Македонски“бр.64/31
- Владимир Костовски – дипл.сообраќаен 
инженер, ул.„Павел Шатев“бр.11/13
- Методија Нечаковски – дипл.сообраќаен 
инженер, ул.„Паца Ванчова“бр.39
- Јасмина Ристаноска – дипл.економист, 
ул.„Ванчо Јаневски“бр.68, Горно Оризари
- Александар Димитровски – дипл.инженер по 
безбедност за работа, ул.„Стрмашево“бр.2Е/2
- Вида Стојанова - дипл.правник, ул.„Лерин-
ска“бр.41/9
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/55   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈПЗУППИ Битола, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/54               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 

весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈПЗУППИ 
Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈПЗУППИ Битола а се 
назначуваат:

- Нина Котевска – дипл.правник, ул.„Љубој-
но“бр.53
- Александар Дамчевски – дипл.економист, 
ул.„Браќа Миладинови“бр.44
- Жарко Тодоровски – дипл.информатичар, 
с.Долно Оризари
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/56          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

 
Бр.08-1214/55                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
МЈП „Пелалинк“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во МЈП „Пелалинк“ Битола
се назначуваат:
- Горан Марковски – дипл. инженер по компју-
терски науки, с.Карамани
- Дејан Мијајлевски – дипл.економист, ул.„Па-
ца Ванчова“бр.20/2
- Тони Степановски – дипл.сообраќаен инже-
нер, ул.„Васил Брклевски“бр.23
- Снежана Трајковска – дипл.биолог ПМФ, 
ул.„Партизанска“бр.48/22 
- Сашо Илијовски – магистер по инженерство 
за заштита на животна средина, ул.„Младински 
Бригади“бр.5/5-8 
- Марија Богоев – дипл.економист, ул.„Лавчан-
ски пат“бр.13
-Габриела Николовска - дипл.правник, 
ул.„Трајче Магловски“бр.6
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/57           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на МЈП „Пелалинк“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/56                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на
МЈП „Пелалинк“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во МЈП „Пелалинк“ Битола а 
се назначуваат:

- Мирјана Митревска – дипл.електро инжинер, 
ул.„Ѓорги Наумов“бр.12

- Слободан Кезуновски – дипл.правник, 
ул.„Бул.АСНОМ“бр.172-2/5, Скопје
- Борче Наумовски – дипл.сообраќаен инженер, 
ул.„Филип Втори Македонски“бр.37/3-17
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/58             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/57              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП СИЗ„Жабени“ Битола
се назначуваат:
- Снежана Петковска – дипл. одделенски 
Наставник, ул.„Партизанска“бр.85-1/4
- Силвана Печалева – дипл.инженер по инду-
стриско инженерство и менаџмент, ул.„Мирче 
Ацев“бр.5
- Марјанче Ѓуровски – дипл.економист, ул.„-
Минела Бабуковски“бр.2/1-15
- Николче Јовковски – дипл.електро инженер, 
с.Бистрица
- Васко Стојановски – дипл.економист, ул.„Ни-
ко Фундали“бр.16А/17 
- Слободан Симоновски – магистер на правни 
науки, ул.„13-та“бр.21
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/59        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                            Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

 
Бр.08-1214/58                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на
ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈП СИЗ„Жабени“ Битола а 
се назначуваат:

- Флип Радивчев – дипл.менаџер по осигуру-
вање, ул.„Борис Бастеро“бр.12
- Лидија Богдановска – дипл.правник, ул.„Аб-
дул Ќерим Паша“бр.19
- Елена Станковска – магистер по економски 
науки, ул.„Арон Ароести“бр.68
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/60            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање и именување на членови во Управни-
от Одбор на ЈОУ Дом за стари лица „Сју 

Рајдер“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
и именување на членови во Управниот Одбор 
на ЈОУ Дом за стари лица „Сју Рајдер“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/59                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 183 од Законот за 
социјална заштита (,,Службен весник на РСМ“ 
бр.104/19), член 36 од Законот за локална само-
управа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на членови во 

Управниот Одбор на  ЈОУ Дом за стари 
лица „Сју Рајдер“Битола

 1. Од Управниот одбор на ЈОУ Дом за 
стари лица „Сју Рајдер“Битола, се разрешува-
ат:

- Маре Стојменова Мицевска и
- Гордана Костовска 

СЕ ИМЕНУВААТ: 

-Катерина Петровска - дипл.одделенски 
наставник, ул.„Наум Наумовски - Борче“бр.4
- Симона Цветановска – дипл.инженер техно-
лог, ул.„Крушевска Република“бр.19/71  

 2.  Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/61         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски  

 
   



 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за обезбедување 
надзор над работите за градежни работи за 
опремување на простор за воспоставување 

на услугата „Дневен центар за активно 
стареење на стари лица“

 Се објавува Одлуката за обезбедување 
надзор над работите за градежни работи за 
опремување на простор за воспоставување на 
услугата „Дневен центар за активно стареење 
на стари лица“, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/1                      ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр.5/02 и „Службен весник на РСМ“ бр.202/24) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(Службен гласник на Општината Битола 
бр.10/05, 17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за обезбедување надзор над работите за 

градежни работи за опремување на простор 
за воспоставување на услугата „Дневен 

центар за активно стареење на стари лица“

Член 1
          
 Со ова Одлука се обезбедува надзор над 
работите за градежни работи за опремување на 
простор за воспоставување на услугата 
„Дневен центар за активно стареење на стари 
лица“ во рамките на добиениот грант за проек-
тот за подобрување на социјалните услуги, од 
страна на Министерството за социјална поли-
тика, демографија и млади како дел од Третиот 
повик за развој на социјалните услуги и соглас-
но потпишаниот договор за грант за воспоста-
вување на социјални услуги помеѓу МСПДМ, 
ЦКРСМ - ОО Битола и Општина Битола, преку 
економски оператор избран во постапка за 
јавна набавка. Центарот е лоциран на улица 
Филип Втори Македонски бр.54 во Битола, во 
склоп на зградата на Општинската организа-
ција на Црвен крст Битола.

Член 2

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/3          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 
трајно  користење, одржување и управу-
вање на oбјектот „Пчеличка“ на Јавната 
општинска установа за деца – Детска гра-
динка „Мајски Цвет“ во  Општина Битола

 Се објавува за давање на трајно  кори-
стење, одржување и управување на oбјектот 
„Пчеличка“ на Јавната општинска установа за 
деца – Детска градинка „Мајски Цвет“ во  
Општина Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/2             ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член  36 став 1 точка 15  
од Законот за локална самоуправа ( „Службен 
весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 44 од 
Законот за користење и располагање со ствари-
те во општинска сопственост („Службен 
весник на РСМ“ бр.78/2015, 106/2015, 
153/2015, 190/2016, 21/2018, 101/2019, 
275/2019, 122/2021),  Советот на Општина 
Битола на  седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на трајно  користење, одржување 

и управување на oбјектот „Пчеличка“ на 
Јавната општинска установа за деца – 

Детска градинка „Мајски Цвет“ во  
Општина Битола

Член 1

 Со оваа одлука се уредува давањето на 
користење,одржување и управување на објек-
тот „Пчеличка“ на Јавната општинска установа 

за деца - Детска градинка „Мајски Цвет“  
Битола, како и други прашања во врска со 
функционирањето на објектот ( во понатамош-
ниот текст „Пчеличка“)

Член 2

 Објектот „Пчеличка“  е изграден  со 
средства од Министерствотот за социјална 
политика, демографија и млади и Општина 
Битола а опремувањето со средства на Мини-
стерствотот за социјална политика, демогра-
фија и млади Скопје. 

Член 3

 Објектот „Пчеличка“  Битола, ќе го 
користи, одржува и управува Јавната општин-
ска установа за деца - Детска градинка „Мајски 
Цвет“ Битола.
Јавната општинска установа за деца - Детска 
градинка „Мајски Цвет“  Битола е должна при 
користењето, одржувањето и управувањето со 
објектот да постапува согласно законските про-
писи.
За предавањето на објектот и опремата во 
истиот на Јавната општинска установа за деца - 
Детска градинка „Мајски Цвет“,  Општина 
Битола, ќе се состави записник.

Член 4

 Јавната општинска установа за деца - 
Детска градинка „Мајски Цвет“ Битола, не  
може објектот да го дава под закуп и на кори-
стење на друго физичко или правно лице и да 
го става под хипотека.

Член 5

 Директорот на Јавната општинска уста-
нова за деца - Детска градинка „Мајски Цвет“  
Битола, се обврзува да ги преземе сите потреб-
ни активности согласно законските прописи со 
цел отпочнување со работа на објектот.

Член 6

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/4   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

трајно користење без надоместок на 
движни ствари  за потребите на Културен и 

информативен центар Битола

 Се објавува Одлуката за давање на 
трајно користење без надоместок на движни 
ствари  за потребите на Културен и информати-
вен центар Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/3             ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 став 1 точка 5 и 
член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната 
самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр. 
05/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 16 точка 5 и член 22 
точка 36 Статутот на Oпштината Битола 
(,,Службен гласник на Oпштината Битола“ бр. 
10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Одлу-
ката за примање на трајно користење на 
движни ствари на општина Битола за потреби-
те на Културен и информативен центар Битола 
(„Службен гласник на Општина Битола со 
бр.03/23 од 21.02.2023 година), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана ден 
27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на трајно користење без надоме-

сток на движни ствари  за потребите на 
Културен и информативен центар Битола

Член 1

 Со оваа Одлука Општина Битола ги 
дава на трајно користење без надоместок 
движни  ствари согласно спецификацијата во 
прилог набавени во проектот Smart4You2 на 
Културен и информативен центар Битола. 

Член 2

 Движните ствари предмет на оваа 
одлука, дефинирани во член 1 на истата, се 
даваат на трајно користење без надоместок од 
Општина Битола за потребите на Културен и 
информативен центар Битола.
 

  Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/5             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за определување 

на висината на благајничкиот максимум

 Се објавува Одлуката за определување 
на висината на благајничкиот максимум, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/4                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа (,,Сл.весник на 
РМ‘‘бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 

Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) и член 7а од Законот платен 
промет (,,Службен весник на РМ ‘‘32/1, 50/01, 
52/01, 37/02, 41/02, 61/02, 42/03 и 13/06), Сове-
тот на Општина Битола, на седницата одржана 
на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за определување на висината на благајнич-

киот максимум

Член 1

 Со  оваа  одлука се определува висината 
на благајничкиот максимум што може да се 
подигни и држи во готови пари .

Член  2

 Висината на благајничкиот максимум 
на готови пари кој може да се држи во благајна-
та изнесува 100.000,00 денари
Висината на благајничкиот максимум на 
готови пари-девизни средства кој може да се 
држи во касата изнесува до
          -3.000 евра од програма АО
          -3.000 евра од програма ЕО  
          -3.000 евра од програма ДО
Висината на бонови за гориво која може да се 
држи во благајна изнесува 200.000 денари.

Член 3

 Средствата од благајничкиот максимум 
може да се користат за плаќање на производи и 
услуги кои поединечно не може да бидат 
повеќе од 6.000 денари.

Член 4

 Условите и начинот на наплата  како и 
располагањето и плаќањето со пари ќе биде 
согласно Упатството донесено од страна на 
Министерот за финансии.

Член  5

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/6          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за продажба на 
недвижна ствар во сопственост на Општи-
на Битола со електронско јавно наддавање

 Се објавува Одлуката за продажба на 
недвижна ствар во сопственост на Општина 
Битола со електронско јавно наддавање, доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/5                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
22, член 23, член 24, член 25, член 26, член 27, 
член 28, член 29 и член 67 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост (“Службен весник на Република 
Македонија” бр.78/15 и “Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.101/19 и 
275/19), член 22 став (1) точка 36 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Службен глас-
ник на Општина Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

О Д Л У К А
за продажба на недвижна ствар во сопстве-

ност на Општина Битола со                          
електронско јавно наддавање

Член 1
       
 Со оваа Одлука на Советот на Општина 
Битола се продава недвижна ствар сопственост 
на Општина Битола, запишана во ИЛ бр.92301 
за КО Битола 1/2, лоцирана на:
КП 17595/1, м.в.Хераклеа, бр. на згр.39, нам.на 
згр.А2,  влез 1, кат 1, нам.на пос.дел од згр.ДП, 
со повр. од 633 м2
   КП 17595/1, м.в.Хераклеа, бр. на згр.39, 
нам.на згр.А2,  влез 1, кат ПР, нам.на пос.дел од 
згр.ДП, со повр. од 582 м2
       Почетната цена на недвижноста при про-
дажбата ќе биде проценета согласно со Мето-
дологијата за процена на пазарна вредност на 
недвижен имот донесена врз основа на Законот 
за процена. 

Член 2

 Се задолжува новиот сопственик да го 
реконструира постоечкиот објект во рок од 2 
години согласно со намената по важечкиот 
детален урбанистички план во моментот на 
продажба.
       Доколку во рок од 2 години новиот сопстве-
ник не ја заврши реконструкцијата, да му се 
раскине договорот и недвижниот имот-објект 
со еднострана изјава дадена од градоначалник 
да премине во сопственост на општина Битола.

Член 3
       Се овластува градоначалникот на Општина 
Битола да склучи договор со кој подетално ќе 
се регулира начинот на продажба на објектот 
од член 1 на оваа Одлука.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/7              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 

гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

деловен простор на 8 (осум) години во закуп 
со ЕЈН во објект сопственост на Општина 

Битола во с.Цапари

 Се објавува Одлуката за давање на дело-
вен простор на 8 (осум) години во закуп со ЕЈН 
во објект сопственост на Општина Битола во 
с.Цапари, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/6                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
36, 37, 38 и член 39 од Законот за користење и 
располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр.78/15, 106/15, 153/15 190/16, 21/18 и „Служ-
бен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.101/19, 275/19 и 122/21), член 22 став (1) 
точка 36 и член 70 од Статутот на Општина 
Битола („Службен гласник на Општина 
Битола“ бр.10/15, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општина Битола на седница-
та одржана на ден 27.11 2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на деловен простор на 8 (осум) 
години во закуп со ЕЈН во објект сопстве-

ност на Општина Битола во с.Цапари

Член 1

 Со оваа Одлука, Општина Битола дава 
деловен простор на 8 (осум) години во закуп со 
ЕЈН што се наоѓа во објект во с.Цапари, запи-
шан во Имотен лист бр.2248 за КО Цапари и 
лоциран на КП бр.2251, со вкупна површина од 
78 м2 во сопственост на Општина Битола.

СТР.41-БРОЈ 17 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА ВТОРНИК, 02.12.2025

Член 2

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола со најповолниот наддавач да 
склучи договор со кој ќе се регулираат правата 
и обврските на страните на договорот во однос 
на користењето на деловниот простор во објек-
тот во с.Цапари, сопственост  на Општина 
Битола.

Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/8              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање во 
закуп со надоместок на недвижни ствари                               
за период од 4 (четири) години во сопстве-

ност на Општина Битола со                                      
електронско јавно наддавање

 Се објавува Одлуката за давање во закуп 
со надоместок на недвижни ствари за период 
од 4 (четири) години во сопственост на Општи-
на Битола со електронско јавно наддавање, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/7                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став (1) точка 10 
од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), член 
36, член 37, член 38 и член 67 од Законот за 
користење и располагање со стварите во 

државна сопственост и со стварите во општин-
ска сопственост (“Службен весник на Републи-
ка Македонија” бр.78/15 и “Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.101/19 и 
275/19), член 22 став (1) точка 36 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Службен глас-
ник на Општина Битола” бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општина 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе 

О Д Л У К А
за давање во закуп со надоместок на 

недвижни ствари за период од 4 (четири) 
години во сопственост на Општина Битола 

со електронско јавно наддавање

Член 1

 Со оваа Одлука на Советот на Општина 
Битола се даваат во закуп:
- Киоск бр.1 со површина од 9,4 м2 прибележан 
на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.2 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.3 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.4 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.5 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.6 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.7 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.8 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.9 со површина од 14,44 м2 прибеле-
жан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.10 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.11 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.12 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.13 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.14 со површина од 14,44 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.15 со површина од 14,44 м2 прибе-

лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола
- Киоск бр.16 со површина од 28,88 м2 прибе-
лежан на КП 17573/1 во ИЛ бр.1 КО Битола

       Надоместокот за закупнина на недвижните 
ствари што се даваат во закуп изнесува 0,5% од 
проценетата вредност на недвижната ствар и 
истата претставува почетна цена во постапката 
за електронско јавно наддавање.

Член 2

 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на користење на 
објектите од член 1 на оваа Одлука.

Член 3
Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/9            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски  

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за пренесување 
на правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 

ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Одлуката за пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 
ЈППЈЛП Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/8            ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа член 38 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 20/19 и 
5/21) и член 41, 42 и член 45 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост („Службен весник на РМ“ 
бр.78/15 и „Службен весник на РСМ“ бр.101/19 
и 275/19), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за пренесување на правото на сопственост 
на движна ствар патничко моторно возило 

без надоместок на ЈППЈЛП Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило сопственост на 
Општина Битола без надоместок на ЈППЈЛП 
Битола, и тоа следниво патничко моторно 
возило :
1. Патничко моторно возило
Марка : ЦИТРОЕН Ц4 1.6
Број на шасија : VF7NC5FS0BY554655
Боја : Црвена/77
Силина на мотор : 88 KW 
Рег. бр. : БТ 010 ДР
Год, на производство : 2011

Член 2

 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на пренесување 
на правото на сопственост од член 1 на оваа 
Одлука.

 Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/10        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.            на Советот  на Општина 
Б и т о л а                           Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за пренесување 
на правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на 

ЈП „Комуналец“ Битола

 Се објавува Одлуката за пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар 
патничко моторно возило без надоместок на ЈП 
„Комуналец“ Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/9                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 38 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 20/19 и 
5/21), член 41, 42 и член 45 од Законот за кори-
стење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска 
сопственост („Службен весник на РМ“ 
бр.78/15 и „Службен весник на РСМ“ бр.101/19 
и 275/19), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за пренесување на правото на сопственост 
на движна ствар патничко моторно возило 
без надоместок на ЈП „Комуналец“ Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава пренесување на 
правото на сопственост на движна ствар  пат-
ничко моторно возило  сопственост на Општи-
на Битола без надоместок на ЈП „Комуналец“ 

Битола, и тоа следниво патничко моторно 
возило :
1 Патничко моторно возило
Марка : ЦИТРОЕН Ц4 1.6
Број на шасија : VF7NC5FS0BY554657
Боја : Црна/20
Силина на мотор : 88 KW
Рег бр. : БТ 011 ДР
Год. на производство : 2011

Член 2
 
 Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој поде-
тално ќе се регулира начинот на пренесување 
на правото на сопственост од член 1 на оваа 
Одлука.
      

Член 3

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/11             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 
донација во вид на добро на Доброволно 

противпожарно друштво Архангел Битола

 Се објавува Одлуката за давање на дона-
ција во вид на добро на Доброволно противпо-
жарно друштво Архангел Битола, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/10                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 точка 36 од Стату-
тот на Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), а во врска со член 10 став 1 
алинеја 2 од Законот за донација и за спонзор-
ства во јавните дејности („Службен весник на 
РМ“ бр.47/2006, 86/2008, 51/2011, 28/2014 и 
153/2015), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за давање на донација во вид на добро на 

Доброволно противпожарно друштво                
Архангел Битола

Член 1

 Со оваа одлука се дава донација во вид 
на добра на Доброволно противпожарно 
друштво Архангел Битола (во понатамошниот 
текст: примател на донацијата), и тоа следново 
моторно возило сопственост на Општина 
Битола:

1.Патничко моторно возило 
Марка : LADA NIVA 1.7 TNG
Рег. бр. : БТ 710 ЦБ
Година на производство : 2000
Тежина : 1010

Член 2

 Се обврзува примателот на донацијата 
да го репарира донираното возило и истото 
употребливо да го стави во функција на проти-
впожарна заштита.

Член 3

 Доброто определено во член 1 не смее 
да се отуѓува на трето лице, а доколку престане 
потребата од истото, примателот да го врати во 
сопственост на Општина Битола.
       

Член 4

 Се овластува Градоначалникот на 

Општина Битола да склучи договор со Добро-
волното противпожарно друѓтво Архангел за 
донацијата која што е предмет на оваа одлука.    

Член 5
Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/12   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 

донација на садови за собирање на отпад од 
Министерството за животна средина и 

просторно планирање на РСМ

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација на садови за собирање на отпад од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ, донесена на седни-
цата на Советот на Општината Битола одржана 
на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/11              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ” бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024), член 7 и член 10 
став 1 алинеја 2 од Законот за донации и спон-
зорства во јавните дејности (,,Службен весник 
на РМ“ бр.47/06...153/15) и член 70 од Статутот 
на Општина Битола (,,Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 14, 20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржанa на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
за примање на донација на садови за соби-

рање на отпад од Министерството за живот-
на средина и просторно планирање на РСМ

Член 1

 Со оваа Одлука, Општина Битола во 
својство на примател на донација ја прима 
донацијата од Министерството за животна 
средина и просторно планирање на РСМ од 
10.500 канти за собирање на отпад со специфи-
кации:
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л жолта 5250 парчиња 
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л зелена 5250 парчиња
Заедно со кантите, ЈП Комуналец во својство 
на примател на донација ја прима и дополни-
телната опрема која се состои од:
- Осовина за тркала:  9.262 парчиња
- Тркала за канти: 27.795 парчиња
                                                                           

Член 2 

 Донацијата во вид на добра се однесува 
на предметот на донација наведен во член 1 од 
оваа Одлука согласно спроведена постапка од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ од Проект EBRD 
Project Solid Waste Project No 5228 ECEPP 
ID:32091357 и Договор за реализација на Про-
ектот: Набавка на опрема за собирање на отпад 
и трансфер станици во ПЈЗ регион ЛОТ1: 
Набавка на канти и контејнери/ Supply of 
Equiyment for waste collection and transfer 
station in PSW Region -Lot 1 Supply of 
bins/containers со бр. на Договор: арх.бр. 
02-3245/1 од 29.07.2025год и арх.бр.03-315/1 од 
29.07.2025год 
 Точната вредност на донацијата за опре-
мата за собирање на отпад согласно Договорот 
за Лот 1 потпишан помеѓу Министерството за 
животна средина и просторно планирање и 
Симпекс Битола за 18 општини во Пелагони-
скиот и Југозападниот регион е во висина од 
2.329.838,00 евра.

Член 3

 Донацијата не создава директна корист 

за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 4

 Се овластува  Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со давате-
лот на донацијата со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на користење на донацијата.
 

Член 5

Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/13             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

донација во вид на добра на                                               
ЈП Комуналец Битола 

 Се објавува Одлуката за давање на дона-
ција во вид на добра на ЈП Комуналец Битола, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/12                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен  
весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 став 1 алинеја 36 од 
Статутот на Општина Битола („Службен глас-
ник на Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) а во врска со член 6 став 1 и 
член 10 став 1 алинеја 2 од Законот за донации 

и спонзорства во јавните дејности („Службен  
весник на РМ” бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 
153/15), Советот на Општина Битола на седни-
цата одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за давање на донација во вид на добра на 

ЈП Комуналец Битола 

Член 1

 Со оваа Одлука се дава донација во вид 
на добра –опрема за собирање на отпад- набав-
ка на канти и контејнери на ЈП Комуналец 
Битола во својство на примател на донација и 
тоа 10 500 канти за собирање на отпад со спец-
ификации:
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л жолта 5250 парчиња 
               -Канта пластична Technoplast со капаци-
тет од 120л зелена 5250парчиња
Заедно со кантите, ЈП Комуналец во својство 
на примател на донација ја прима и дополни-
телната опрема која се состои од:
- Осовина за тркала:  9.262 парчиња
- Тркала за канти: 27.795 парчиња

Член 2

 Донацијата во вид на добра се однесува 
на предметот на донација наведен во член 1 од 
оваа Одлука согласно спроведена постапка од 
Министерството за животна средина и про-
сторно планирање на РСМ од Проект EBRD 
Project Solid Waste Project No 5228 ECEPP 
ID:32091357 и Договор за реализација на Про-
ектот: Набавка на опрема за собирање на отпад 
и трансфер станици во ПЈЗ регион ЛОТ1: 
Набавка на канти и контејнери/ Supply of 
Equiyment for waste collection and transfer 
station in PSW Region -Lot 1 Supply of 
bins/containers со бр. на Договор: арх.бр. 
02-3245/1 од 29.07.2025год и арх.бр.03-315/1 од 
29.07.2025год 
 Точната вредност на донацијата за опре-
мата за собирање на отпад согласно Договорот 
за Лот 1 потпишан помеѓу Министерството за 
животна средина и просторно планирање и 
Симпекс Битола за 18 општини во Пелагони-
скиот и Југозападниот регион е во висина од 
2.329.838,00 евра.

Член 3

 Се овластува Градоначалникот  на 
Општина Битола да склучи договор со ЈП 
Комуналец Битола за донацијата која што е 
предмет на оваа одлука.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/14   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за примање на 
донација за изработка на Основен Инфра-

структурен Проект

 Се објавува Одлуката за примање на 
донација за изработка на Основен Инфраструк-
турен Проект, донесена на седницата на Сове-
тот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/13         ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 22 и 36  став 1 точка 
15 од Законот за локална самоуправа („Служ-
бен весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник 
на РСМ“бр.202/2024), член 7 од Законот за 
донации и спонзорства во јавните дејности 
(„Службен весник на РМ“ бр. 47/06....153/15) и 
член 70 од Статутот на Општина Битола 
(Службен гласник на Општината Битола 
бр.10/05,  17/08,  08/19,  14/20,  19/20 и 5/21), 
Советот на Општина Битола на седницата 
одржана на ден 27.11.2025 година, донесе
                                                                   

О Д Л У К А
за примање на донација за изработка на 

Основен Инфраструктурен Проект

Член 1

 Со Оваа одлука Општина Битола во 
својство на примател ја прима донацијата од 
странa на ЛИДЛ Северна Македонија ДООЕЛ 
Скопје во форма на добра и услуги – Основен 
Инфраструктурен Проект за Новопредвидена 
улица за пристап до Маркет Лидл Ф120, на 
локација на Хотел КЕОПС, со намера да изра-
боти проектно-техничка доментација за повр-
шина од 5.290 м2..Вредноста на донацијата, во 
зависност од детално специфицирана понуда, 
ќе изнесува околу 767,050.00 денари без ДДВ.

Член 2

 Донацијата не создава директна корист 
за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 3

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи Договор со давате-
лот на донацијата со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на користење на донацијата.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/15    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.            на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката со која се овла-

стува Градоначалникот на Општина 
Битола за склучување на договор со Нацио-

налната мрежа против семејно и родово 
базирано насилство врз жените и децата

 Се објавува Одлуката со која се овласту-
ва Градоначалникот на Општина Битола за 
склучување на договор со Националната мрежа 
против семејно и родово базирано насилство 
врз жените и децата, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/14              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 а 
во врска со член 22 став 1 алинеја 7 од Законот 
за локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" бр.5/02 и „Службен весник на РСМ” 
бр.202/24), Советот на општина Битола на 
седницата одржана на ден 27.11.2025 година, 
донесе

О Д Л У К А
со која се овластува Градоначалникот на 

Општина Битола за склучување на договор                
со Националната мрежа против семејно и 

родово базирано насилство                                         
врз жените и децата

Член 1

 Со оваа Одлука, се продолжува важно-
ста на Одлуката за сопствено учество на 
Општина Битола во реализација на проектот 
„Воспоставување на советодавен регионален 
центар за помош и поддршка на жртви на 
родово базирано и семејно насилство” 
бр.09-183/15 од 09.11.2022 година.
Општина Битола учествува со сопствени сред-
ства во реализација на проектот "Воспоставу-
вање на Советодавен регионален центар за 
помош и поддршка на жртви на родово базира-
но и семејно насилство".

Член 2
  
 Вкупната вредност на Проектот е 
1.000.000,00 денари. 

Член 3

 Временската важност на договорот се 
воспоставува за период од 3 (три) години и тоа 
за 2026, 2027 и 2028 година.

Член 4

 Се овластува Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со насил-
ство Националната мрежа против семејно и 
родово базирано насилство врз жените и 
децата со кој подетално ќе се уредат меѓусеб-
ните права и обврски.

Член 5

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/16             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за формирање 

на Штаб за заштита и спасување на                     
Општина Битола

 Се објавува Одлуката за формирање на 
Штаб за заштита и спасување на Општина 
Битола, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/15                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 94 став 4 и член 110 
став 2 од Законот за заштита и спасување 
(,,Службен весник на РМ“ бр.36/04...106/16 и 
„Службен весник на РСМ“бр.83/2018, 
215/2021 и 124/2025), член 10 од Уредбата за 
видот, големината и организирањето на силите 
за заштита и спасување (,,Службен весник на 
РМ“ бр.12/06) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола (,,Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
5/21), Советот на Општината Битола на седни-
цата одржана на ден 27.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А
за формирање на Штаб за заштита и спасу-

вање на Општина Битола

Член 1

 Се формира Штаб за заштита и спасу-
вање на Општина Битола во состав:
 1.Тони Коњановски - Командант на 
штабот
 2.Борче Димитровски - Началник на 
штабот
 3.Директор на ЈКП Водовод Битола - 
помошник на началникот на штабот за опера-
тивни работи
 4. Директор на ЈЗУ Клиничка Болница 
Битола - помошник на началникот на штабот за 
прва медицинска помош
 5. Командир на ТППЕ Битола - помош-
ник на Началникот на штабот за заштита и 
спасување од пожари
 6. Претседател на Црвен крст Битола - 
помошник на началникот на штабот за згрижу-
вање и евакуација
 7. Директор на ЈП Стрежево - помошник 
на началникот на штабот за заштита и спасу-
вање од поплави
 
Се формира помошен персонал во состав: 
 1. Тони Маурдевски – извршител (адми-
нистратор)
 2. Стефанија Боцевска – извршител 
(администратор)
 3. Димитар Сталевски – извршител 

(курир-возач)
 4. Александар Ничков – извршител 
(курир-возач)
 

Член 2

 Штабот за заштита и спасување има 
задача да раководи со акциите за заштита и 
спасување и со единиците за заштита и спасу-
вање што ги формира општина Битола во 
случај на елементарни непогоди и во војна.

Член 3

 Со влегување во сила на оваа Одлука 
престанува да важи Одлуката бр.09-145/23 
донесена од 01.12.2021 година од Советот на 
Општина Битола.

Член 4

 Одлуката влегува во сила објавувањето 
во  „Службен гласник на Општината  Битола“.

Бр 09-129/17             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Програмата за измена и 
дополнување на Програмата на финанси-
рање и изработка на Урбанистички плано-

ви на подрачјето на Општина Битола за 
2025 година

 Се објавува Програмата за измена и 
дополнување на Програмата на финансирање и 
изработка на Урбанистички планови на под-
рачјето на Општина Битола за 2025 година, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/16                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.              на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 39 и 40 од Законот за 
урбанистичко планирање (,, Службен весник 
на РСМ’’ бр. 32/20, 111/23, 171/24, 224/24 и 
40/25), член 22, став 1 точка 1 и член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа (,, 
Службен весник на Р.М.’’ бр.5/02 и „Службен 
весник на РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Ста-
тутот на Општина Битола (,, Службен гласник 
на Општина Битола’’бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

П Р О Г Р А М А
за измена и дополнување на Програмата на 
финансирање и изработка на Урбанистички 
планови на подрачјето на Општина Битола 

за 2025 година

 1.Во Програмата на финансирање на 
изработка на Урбанистички планови на 
подрачјето на Општина Битола за 2025 година 
се врши измена и дополнување и тоа: 
Во точка 2, се додаваат нови точки:

2.23 - ДУП за Стрчин Блок 6, Општина Битола
2.24 - ДУП за МЗ Даме Груев Блок 18.1 (измени 
и дополнувања), Општина Битола
2.25 - ДУП за Индустриска Зона Квасара, 
Шеќерана и Пивара, Општина Битола

Во точка 3, се додава нова точка:
3.5 - Урбанистички план вон населено место за 
викенд населба на КП 98, КП 99, КП 101, КП 
106 и КП 107 КО Дихово – вон град, Општина 
Битола 

Во точка 7, се додава нова точка:
7.8 - УП со план за парцелација за спојување на 
ГП од УПВНМ за Индустриска зона Жабени, 
на КП 87/6, КП 87/7, КП 87/8, КП 87/15 и КП 
87/16, КО Породин, Општина Битола 

 2.Програмата влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/18   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Годишниот план за вработу-
вање во ЈОУДГ„Естреја Овадија Мара“Би-

тола за 2026 година                               

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Годишниот план за вработување 
во ЈОУДГ„Естреја Овадија Мара“Битола за 
2026 година, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/17                     ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа член 116 став 1 алинеја 11 од 
Законот за заштита на децата (,,Службен 
весник на РМ“бр.23/13...198/18 и „Службен 
весник на РСМ“бр.104/19...132/2025) и член 70 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е    
за давање согласност на Годишниот план за 

вработување во ЈОУДГ„Естреја Овадија 
Мара“Битола за 2026 година                               

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годиш-
ниот план за вработување во ЈОУДГ„Естреја 
Овадија Мара“Битола за 2026 година, 
Бр.01-174/1 од 01.08.2025 година.                                   

 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/19   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на КЈП „Нискоградба” 

Битола бр.01-946/1 од 06.12.2018 година

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на КЈП „Нискоградба“Битола 
бр.01-946/1 од 06.12.2018 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/18                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
КЈП „Нискоградба” Битола бр.01-946/1 од 

06.12.2018 година 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 

КЈП „Нискоградба“Битола бр.01-946/1 од 
06.12.2018 година, бр.02-1260/4 од 17.11.2025 
година.

2. Решението влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/20   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП СИЗ„Жабени“-

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП СИЗ„Жабени“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/19               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола, бр.52/25 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/21   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП „Комуналец“Би-

тола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП „Комуналец“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/20                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП „Комуналец“Битола 

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП „Комуналец“Битола, бр.02-541/3 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/22             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈКП „Водовод“

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈКП „Водовод“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/21                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                  на Општината Битола,
Б и т о л а                        Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈКП „Водовод“Битола 

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈКП „Водовод“Битола, бр.02-732/2 од 
17.11.2025 година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/23             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на МЈП „Пелалинк“-

Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на МЈП „Пелалинк“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/22                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
МЈП „Пелалинк“Битола

 1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
МЈП „Пелалинк“Битола, бр.02-117/4 од 
17.11.2025 година.

 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/24             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП за урбанистичко 

планирање, проектирање и инженеринг 
Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП за урбанистичко плани-
рање, проектирање и инженеринг Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/23               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП за урбанистичко планирање, проекти-

рање и инженеринг Битола

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за 
измена и дополнување на Статутот на 
ЈП за урбанистичко планирање, проектирање и 
инженеринг Битола, бр.02-77/2 од 17.11.2025 
година.

2. Решението влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/25              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 

8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈП „Пазари“Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈП „Пазари“Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/24               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈП „Пазари“Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈП „Пазари“Битола, бр.02-210/3 од 18.11.2025 
година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/26             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за измена и допол-
нување на Статутот на ЈППЈЛП“Битола

 Се објавува Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и дополну-
вање на Статутот на ЈППЈЛП“Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/25              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Одлуката за измена 

и дополнување на Статутот на 
ЈППЈЛП“Битола

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука-
та за измена и дополнување на Статутот на 
ЈППЈЛП“Битола, бр.02-253/3 од 17.11.2025 
година.

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/27          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање и именување на член во 
Училишен одбор на

ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
и именување на член во Училишен одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/26                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 106 став 2 од Зако-
нот за основното образование (,,Службен 
весник на РМ“ бр.161/19 и 229/20) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општи-
ната Битола, на седницата одржана на ден 
27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на член во 
Училишен одбор на ООУ„Тодор Ангелев-

ски“ Битола

 1. Од член во Училишен одбор на 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола
, се разрешува: 
- Васко Костески, 

 А се именува – Јованка Вељановска, 
ул.„Смилево“бр.59, Битола, дипл.наставник

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/28            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на ЈП„Пазари“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП 
„Пазари” Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/27                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈП„Пазари“Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Мирјана Митревска,
-Марина Костовска,

- Александар Настевски,
- Марјан Чому и 
- Владимир Крстевски
 од Управниот одбор на ЈП „Пазари“Би-
тола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/29           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈП„Пазари“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП„Паза-
ри“Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/28                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП„Пазари“Битола
1
 СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Стојан Христовски и
-Александар Дамчевски 

 од Надзорниот одбор на ЈП„Пазари“Би-
тола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/30            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од  
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Управниот одбор на 
КЈП„Нискоградба“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на КЈП „Ни-
скоградба” Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/29                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 

Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  КЈП„Нискоградба“Битола

 3.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

-Игор Дрангоски,
-Борче Домазетовски,
-Силвија Паспал Кајтез,
-Иванчо Ѓорѓијовски и 
-Марија Тренкоска Димитриевска

 од Управниот одбор на КЈП „Нискоград-
ба“Битола
 
 4.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/31              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во  Надзорниот одбор на 
КЈП„Нискоградба“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на КЈП„Ни-
скоградба“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/30                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  КЈП„Нискоградба“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
-Стојан Христовски 
-Мартина Мишевски,
-Георгина Ружин, 
-Јасмина Ристаноска и
-Александар Петровски 

 од Надзорниот одбор на КЈП„Ниско-
градба“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/32             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Управниот одбор на  
ЈКП„Водовод“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈКП„Во-

довод“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/31                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈКП„Водовод“Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Елена Дамчевска,
- Слободан Симоновски,
- Снежана Трајковска,
- Виктор Чурлиновски,
- Наталија Илиевска,
- Дарко Спировски,
- Флип Радивчев и
- Ицо Велјановски,

 од Управниот одбор на ЈКП„Водовод“-
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/33                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 

Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈКП„Водовод“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈКП„Во-
довод“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/32                    ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈКП„Водовод“Битола

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Димитар Аневски,
- Дејан Јовановски,
- Александар Споа и
- Јулија Дамчевска
од Надзорниот одбор на ЈКП„Водовод“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/34              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на  ЈППЈЛП Битола

Се објавува Решението за разрешување на 
членовите во Управниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/33                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.    на Општината Битола,
Б и т о л а         Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈППЈЛП Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 
- Маја Петровска,
- Ирена Вангеловска,
- Пеце Ѓелевски,
- Благој Нечаковски и 
- Јулијана Кечевска
од Управниот одбор на ЈППЈЛП Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/35              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                  на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                  Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.

Бр.08-1214/34                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на ЈППЈЛП Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Даниела Петкоска,
- Благојче Ѓоршевски,
- Билјана Ристевска Стојчевска и
- Александар Велјановски

 од Надзорниот одбор на ЈППЈЛП 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/36            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за
разрешување на членовите во                                                                       

Управниот одбор на  ЈП „Комуналец“Бито-
ла

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП „Кому-
налец“Битола, донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/35                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈП „Комуналец“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Катерина Секулоска,
- Катица Поповска-Андоновска,
- Мима Ефтимовска,
- Петар Брајановски
- Ирена Јовковска и 
- Никола Крстаноски
 од Управниот одбор на ЈП „Комуналец“-
Битола
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/37                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Надзорниот одбор на 

ЈП „Комуналец“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП „Ко-
муналец“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/36                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 

РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП „Комуналец“Битола
  
 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

-Лидија Којдовска,
-Љубомир Тошески и
-Елица Цветковска 

 од Надзорниот одбор на ЈП „Комуна-
лец“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/38             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во                                                                       
Управниот одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 27.11.2025 
година.
 

Бр.08-1214/37            ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.             на Општината Битола,
Б и т о л а        Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Владимир Стефановски,
- Оливера Тодоровска,
- Велимир Костовски,
- Борче Наумовски и 
- Марија Ѓелевска
 од Управниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/39            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈПЗУП-
ПИ Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/38               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈПЗУППИ Битола

 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Кристина Димитријовска,
- Дарко Петковски и
- Стевче Шкрековски 
 од Надзорниот одбор на ЈПЗУППИ 
Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/40   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членот во                                                         
Управниот одбор на 

МЈП „Пелалинк“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на МЈП „Пе-
лалинк“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/39                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членот во Управниот 

одбор на  МЈП „Пелалинк“Битола

 1. СЕ РАЗРЕШУВА лицето 
-Љупчо Ивановски
 од Управниот одбор на МЈП „Пела-
линк“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/41            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
МЈП „Пелалинк“Битола

Бр.08-1214/40                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.               на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  МЈП „Пелалинк“Битола
 
 1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Катица Поповска Андоновска,
- Александар Ноневски и
- Татјана Трајчевска 
 од Надзорниот одбор на МЈП „Пела-
линк“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/42              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во  Управниот одбор на  
ЈП СИЗ„Жабени“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Управниот одбор на ЈП СИЗ„-
Жабени“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/41                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Управниот 

одбор на ЈП СИЗ„Жабени“Битола

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Верче Бошовска,
- Вида Стојанова,
- Горан Ѓурчиновски,
- Николче Јовковски,
- Игор Мурговски и
- Зоран Бабинкостов

 од Управниот одбор на ЈП СИЗ„Жабе-
ни“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/43            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање на членовите во Надзорниот одбор на 
ЈП СИЗ„Жабени“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
на членовите во Надзорниот одбор на ЈП СИЗ„-
Жабени“Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на ден 
27.11.2025 година.

Бр.08-1214/42               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 17 од Законот за 
јавните претпријатија Законот за јавните прет-
пријатија (,,Службен весник на РМ“ бр. 
38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 8/19, 14/20, 
19/20 и 5/21), Советот на Општината Битола на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување на членовите во Надзорни-

от одбор на  ЈП СИЗ„Жабени“Битола

  1.СЕ РАЗРЕШУВААТ лицата 

- Љубчо Петровски,
- Лидија Богдановска
- Мирјана Т.Христовска и
- Весна Лозановска 
 од Надзорниот одбор на ЈП СИЗ„Жабе-
ни“Битола
 
 2.Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/44   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Пазари“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Пазари“ Битола, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/43                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 

14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на ЈП „Пазари“ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП „Пазари“ Битола се 
назначуваат:
- Ленче Волчевска – дипл.машински инженер, 
ул.„Раштанска“бр.8 Горно Оризари
- Мартина Мишевски – дипл.менаџер во био-
техника, с.Цапари 
- Наталија Кајчевска – магистер по општо 
машинство, ул.„Бул.1-ви Мај“бр.28 
- Бранка Стојаноски – дипл.економист, ул.„-
Бонде Скерлевски“бр.6/2
- Јасмина Бошевска – дипл.наставник, ул.„Со-
лунска“бр.17А
- Деанчо Јовановски – дипл.економист, ул.„Ин-
дустриска“бр.11
- Ирена Сталевска – дипл.правник, ул.„Даме 
Груев“бр.137д
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/45            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             

Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/44                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а   Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈП „Пазари“ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈП „Пазари“ Битола се 
назначуваат:
- Благица Талевска – дипл.економист, ул.„Сми-
левски Конгрес“бр.11/15
- Александар Настевски – магистер на правни 
науки, ул.„Тошо Даскало“бр.30/7
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/46               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на КЈП „Нискоградба“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на КЈП „Нискоградба“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/45                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на КЈП „Ниско-
градба“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во КЈП „Нискоградба“ 
Битола се назначуваат:
- Александра Гичевска – дипл.јавен админи-
стратор, ул.„Дебарска“бр.14
- Силвија Паспал Кајтез – дипл.инженер техно-
лог, ул.„Партизанска“бр.89/9 
- Ирена Вангеловска – магистер по економски 
науки, ул.„Цар Самоил“бр.77
- Горан Николовски – дипл.инженер технолог, 
ул.„Славко Лумбарко“бр.22
- Ангела Димовска – магистер по безбедност 
при работа, с.Логоварди
- Игор Дрангоски – магистер по економски 
науки, ул.„Бонде Скерлевски“бр.12/10
- Кристијан Здравковски – дипл.правник, ул.„-

Филип Втори Македонски“бр.98/11

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/47                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.             на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на КЈП „Нискоградба“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на КЈП „Нискоградба“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/46                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на КЈП „Ниско-
градба“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во КЈП „Нискоградба“ 
Битола се назначуваат:
- Христина Плушкоска – дипл.економист, ул.„-
Кристин Чулакоски “бр.84
- Марија Гацовска – дипл.правник, ул.„Карпо-
ш“бр.12/1/17
- Зоран Соклевски – магистер по сообраќајно 
инженерство, ул.„Прилепска“бр.60А/28
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/48             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/47                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 

Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈКП „Водовод“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈКП „Водовод“ Битола се 
назначуваат:
- Ицо Велјановски – дипл.економист, с.Добру-
шево, Могила
- Ана Петковска – дипл.економист, ул.„Бранко 
Радичевиќ“бр.10
- Стевче Богојовски – дипл.машински инженер, 
ул.„Јанко Палигора“бр.1/22
- Кристина Тодоровска – дипл.инженер по ком-
пјутерски науки, ул.„Довлеџик“бр.121 
- Дијана Јовановска – дипл.менаџер по осигу-
рување, ул.„Крушевска Република“бр.19/25
- Никола Гацоски – дипл.економист, ул.„Со-
лунска“бр.198/8
- Петар Брајановски – дипл.правник, ул.„Ле-
ринска“бр.7
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/49          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                          
Надзорен одбор на ЈКП „Водовод“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/48                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.       на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈКП „Водо-
вод“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈКП „Водовод“ Битола се 
назначуваат:
- Димитар Аневски – д-р на економски науки, 
ул.„Стив Наумов“бр.192
- Кристина Бошевска – дипл.економист, ул.„-
Григор Прличев“бр.1/21
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/50            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈППЈЛП Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/49              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 
членови на Управен одбор на ЈППЈЛП 

Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈППЈЛП Битола
се назначуваат:
- Благоја Илиевски – дипл.економист, ул.„Бон-
де Скерлевски“бр.7
- Офелија Бејковска – дипл.медицинска сестра 
специјалист по интезивна нега, с.Крклино
- Елена Димовска – дипл.политиколог, ул.„Цве-

тан Димов“бр.94
- Владимир Крстевски – магистер по информа-
тика, ул.„Иљчо Стојановски“бр.54
- Татјана Василјевска – дипл.економист, ул.„-
Филип Втори Македонски“бр.27/21
- Марјан Чому - дипл.правник, ул.„Димо Хаџи 
Попов“бр.10
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/51            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈППЈЛП Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈППЈЛП Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/50               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 

Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 
членови на Надзорен одбор на ЈППЈЛП 

Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Надзорен одбор во ЈППЈЛП Битола
се назначуваат:
- Даниела Чешелкоска – дипл.економист, 
ул.„Тошо Даскало“бр.4А
- Иво Делиќ – магистер по правни науки, ул.„И-
гњат Атанасовски“бр.35-15
- Билјана Ристевска Стојчевска – дипл.јавен 
администратор, ул.„Мариово“бр.6
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/52         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/51               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈП „Комуналец“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП „Комуналец“ Битола
се назначуваат:
- Адријана Костовска – магистер по преработка 
на анимални производи, ул.„Крушевска Репу-
блика“бр.19/6
- Илија Илијевски – дипл.економист, ул.„Игњат 
Атанасовски“бр.51/12
- Љупчо Петровски – дипл.електро инженер, 
ул.„Карпош“бр.5/1/10
- Лидија Којдовска – дипл.економист, ул.„8-ми 
Септември“бр.10А, Горно Оризари
- Катица Поповска Андоновска - дипл.правник, 
ул.„Светозар Поповски“бр.67, с.Кравари
- Ирена Јовковска – дипл.сообраќајен инженер, 
ул.„Мара Јосифова“бр.4
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/53         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 

8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола

Се објавува Решението за назначување вршите-
ли на должност членови на                             Над-
зорен одбор на ЈП „Комуналец“ Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/52              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈП „Комуна-
лец“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈП „Комуналец“ Битола се 
назначуваат:

-Љубомир Тошевски – дипл.економист, 
ул.„Јонче Мурџевски“бр.8
- Марија Наумовска – магистер на правни 
науки, ул.„Блаже Рогозинаро“бр.82 
- Александар Велјановски – дипл.машински 
инженер, ул.„Никола Ѓеоргиевски - 
Никлец“бр.43
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 

Битола“.
Бр 09-129/54          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.              на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈПЗУППИ Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/53                ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на ЈПЗУППИ 
Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈПЗУППИ Битола
се назначуваат:

- Златко Чукалев – дипл.машински инженер, 
ул.„Филип Втори Македонски“бр.64/31
- Владимир Костовски – дипл.сообраќаен 
инженер, ул.„Павел Шатев“бр.11/13
- Методија Нечаковски – дипл.сообраќаен 
инженер, ул.„Паца Ванчова“бр.39
- Јасмина Ристаноска – дипл.економист, 
ул.„Ванчо Јаневски“бр.68, Горно Оризари
- Александар Димитровски – дипл.инженер по 
безбедност за работа, ул.„Стрмашево“бр.2Е/2
- Вида Стојанова - дипл.правник, ул.„Лерин-
ска“бр.41/9
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/55   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈПЗУППИ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈПЗУППИ Битола, донесе-
но на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/54               ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                 на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 

весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на ЈПЗУППИ 
Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈПЗУППИ Битола а се 
назначуваат:

- Нина Котевска – дипл.правник, ул.„Љубој-
но“бр.53
- Александар Дамчевски – дипл.економист, 
ул.„Браќа Миладинови“бр.44
- Жарко Тодоровски – дипл.информатичар, 
с.Долно Оризари
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/56          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                на Советот  на Општина 
Б и т о л а                              Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

 
Бр.08-1214/55                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
МЈП „Пелалинк“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во МЈП „Пелалинк“ Битола
се назначуваат:
- Горан Марковски – дипл. инженер по компју-
терски науки, с.Карамани
- Дејан Мијајлевски – дипл.економист, ул.„Па-
ца Ванчова“бр.20/2
- Тони Степановски – дипл.сообраќаен инже-
нер, ул.„Васил Брклевски“бр.23
- Снежана Трајковска – дипл.биолог ПМФ, 
ул.„Партизанска“бр.48/22 
- Сашо Илијовски – магистер по инженерство 
за заштита на животна средина, ул.„Младински 
Бригади“бр.5/5-8 
- Марија Богоев – дипл.економист, ул.„Лавчан-
ски пат“бр.13
-Габриела Николовска - дипл.правник, 
ул.„Трајче Магловски“бр.6
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/57           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на МЈП „Пелалинк“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на МЈП „Пелалинк“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/56                 ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.     на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на
МЈП „Пелалинк“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во МЈП „Пелалинк“ Битола а 
се назначуваат:

- Мирјана Митревска – дипл.електро инжинер, 
ул.„Ѓорги Наумов“бр.12

- Слободан Кезуновски – дипл.правник, 
ул.„Бул.АСНОМ“бр.172-2/5, Скопје
- Борче Наумовски – дипл.сообраќаен инженер, 
ул.„Филип Втори Македонски“бр.37/3-17
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/58             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина
Б и т о л а                                Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Управен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/57              ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.        на Општината Битола,
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 од 
Законот за јавните претпријатија Законот за 
јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 70 од Стату-
тот на Општината Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08,  08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 27.11.2025 
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Управен одбор на
ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 1. За вршители на должноста членови 
на Управен одбор во ЈП СИЗ„Жабени“ Битола
се назначуваат:
- Снежана Петковска – дипл. одделенски 
Наставник, ул.„Партизанска“бр.85-1/4
- Силвана Печалева – дипл.инженер по инду-
стриско инженерство и менаџмент, ул.„Мирче 
Ацев“бр.5
- Марјанче Ѓуровски – дипл.економист, ул.„-
Минела Бабуковски“бр.2/1-15
- Николче Јовковски – дипл.електро инженер, 
с.Бистрица
- Васко Стојановски – дипл.економист, ул.„Ни-
ко Фундали“бр.16А/17 
- Слободан Симоновски – магистер на правни 
науки, ул.„13-та“бр.21
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/59        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.               на Советот  на Општина 
Б и т о л а                            Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на ЈП СИЗ„Жабени“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

 
Бр.08-1214/58                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а           Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за назначување вршители на должност 

членови на Надзорен одбор на
ЈП СИЗ„Жабени“ Битола

 1.За вршители на должноста членови на 
Надзорен одбор во ЈП СИЗ„Жабени“ Битола а 
се назначуваат:

- Флип Радивчев – дипл.менаџер по осигуру-
вање, ул.„Борис Бастеро“бр.12
- Лидија Богдановска – дипл.правник, ул.„Аб-
дул Ќерим Паша“бр.19
- Елена Станковска – магистер по економски 
науки, ул.„Арон Ароести“бр.68
  
 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/60            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05, 17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешу-

вање и именување на членови во Управни-
от Одбор на ЈОУ Дом за стари лица „Сју 

Рајдер“Битола

 Се објавува Решението за разрешување 
и именување на членови во Управниот Одбор 
на ЈОУ Дом за стари лица „Сју Рајдер“Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/59                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола
Б и т о л а            Тони Коњановски

 Врз основа на член 183 од Законот за 
социјална заштита (,,Службен весник на РСМ“ 
бр.104/19), член 36 од Законот за локална само-
управа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02 и 
„Службен весник на РСМ“бр.202/2024), и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр. 10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на членови во 

Управниот Одбор на  ЈОУ Дом за стари 
лица „Сју Рајдер“Битола

 1. Од Управниот одбор на ЈОУ Дом за 
стари лица „Сју Рајдер“Битола, се разрешува-
ат:

- Маре Стојменова Мицевска и
- Гордана Костовска 

СЕ ИМЕНУВААТ: 

-Катерина Петровска - дипл.одделенски 
наставник, ул.„Наум Наумовски - Борче“бр.4
- Симона Цветановска – дипл.инженер техно-
лог, ул.„Крушевска Република“бр.19/71  

 2.  Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/61         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                             Бојан Бојкоски  
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СТР.42-БРОЈ 17СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛАВТОРНИК, 02.12.2025

за давателот ниту обврска за враќање од прима-
телот на донацијата, дадена за цели од јавен 
интерес.

Член 4

 Се овластува  Градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со давате-
лот на донацијата со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на користење на донацијата.
 

Член 5

Одлуката влегува во сила објавувањето во  
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр 09-129/13             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.                 на Советот  на Општина 
Б и т о л а                               Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ”бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола”бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за давање на 

донација во вид на добра на                                               
ЈП Комуналец Битола 

 Се објавува Одлуката за давање на дона-
ција во вид на добра на ЈП Комуналец Битола, 
донесена на седницата на Советот на Општина-
та Битола одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/12                  ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.      на Општината Битола,
Б и т о л а          Тони Коњановски

 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 
Законот за локална самоуправа („Службен  
весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 22 став 1 алинеја 36 од 
Статутот на Општина Битола („Службен глас-
ник на Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 8/19, 
14/20, 19/20 и 5/21) а во врска со член 6 став 1 и 
член 10 став 1 алинеја 2 од Законот за донации 

Филип Втори Македонски“бр.98/11

 2. Решението влегува во сила објаву-
вањето во  „Службен гласник на Општината 
Битола“.

Бр 09-129/47                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
27.11.2025 год.             на Советот  на Општина 
Б и т о л а                                 Бојан Бојкоски    

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), а во врска со член 54 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола” бр.10/05,17/08, 
8/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Градоначалникот на 
Општина Битола, донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за назначување 

вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на КЈП „Нискоградба“ 

Битола

 Се објавува Решението за назначување 
вршители на должност членови на                             
Надзорен одбор на КЈП „Нискоградба“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 27.11.2025 година.

Бр.08-1214/46                   ГРАДОНАЧАЛНИК
02.12.2025 год.                на Општината Битола,
Б и т о л а             Тони Коњановски

 Врз основа на член 50 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на 
РСМ“бр.202/2024), член 17 и 17-ѓ став 7 и член 
26 и 26-а од Законот за јавните претпријатија 
Законот за јавните претпријатија (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96...35/19 и „Службен 
Весник на РСМ“бр.275/19...193/2025) и член 
70 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08,  08/19, 14/20, 19/20 и 5/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 27.11.2025 година, донесе
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СТР.43-БРОЈ 17 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА ВТОРНИК, 02.12.2025



СТР.44-БРОЈ 17СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛАВТОРНИК, 02.12.2025



СТР.45-БРОЈ 17 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА ВТОРНИК, 02.12.2025

О Д Л У К А за обезбедување надзор над рабо-
тите за градежни работи за опремување на про-
стор за воспоставување на услугата „Дневен 
центар за активно стареење на стари лица“.....1

О Д Л У К А за давање на трајно  користење, 
одржување и управување на oбјектот „Пчелич-
ка“ на Јавната општинска установа за деца – 
Детска градинка „Мајски Цвет“ во  Општина 
Битола..................................................................2

О Д Л У К А за давање на трајно користење без 
надоместок на движни ствари  за потребите на 
Културен и информативен центар Битола.......3

О Д Л У К А за определување на висината на 
благајничкиот максимум...................................4

О Д Л У К А за продажба на недвижна ствар во 
сопственост на Општина Битола со                          
електронско јавно наддавање............................4

О Д Л У К А за давање на деловен простор на 8 
(осум) години во закуп со ЕЈН во објект 
сопственост на Општина Битола во 
с.Цапари..............................................................5

О Д Л У К А за давање во закуп со надоместок 
на недвижни ствари за период од 4 (четири) 
години во сопственост на Општина Битола со 
електронско јавно наддавање............................6

О Д Л У К А за пренесување на правото на 
сопственост на движна ствар патничко 
моторно возило без надоместок на ЈППЈЛП 
Битола..................................................................7

О Д Л У К А за пренесување на правото на 
сопственост на движна ствар патничко 
моторно возило без надоместок на ЈП 
„Комуналец“ Битола...........................................8

О Д Л У К А за давање на донација во вид на 
добро на Доброволно противпожарно друштво                
Архангел Битола.................................................9

О Д Л У К А  за примање на донација на садови 
за собирање на отпад од Министерството за 

СОДРЖИНА
животна средина и просторно планирање на 
РСМ...................................................................10

О Д Л У К А за давање на донација во вид на 
добра на ЈП Комуналец Битола.......................11

О Д Л У К А за примање на донација за 
изработка на Основен Инфраструктурен 
Проект................................................................12

О Д Л У К А со која се овластува 
Градоначалникот на Општина Битола за 
склучување на договор  со Националната 
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